॥ | ॥। # | 
||| (1 || 
| ॥ ॥ ¦ 4 
॥ #. 4 | | ; 4 
॥# | 1 । 


"भ [> ५, 
ऋण १६८. 
„४ 
१) 1) 
1 ॥ 
। 
| 
॥धप्रधः 
| | 
| 
। श. 8 । 
॥\ || र 
\ 
॥ 
--- , 
4 
॥ 
| 


# 
| $ 

६ | + \),॥ । ^ 4 १६१ \ 1१ 1 
(१ ॥। ५» ५५५\ 5४ 4 ४10 । ४41१४ । + , 6५. 


>= 


न्य 


९ ¢ {५ | ५ 010. ८८८८८ ८८८ व्८.८-८- ` (र द 6 4 ^\८ ८८ 4 4 4 
् 2 


"0112 ` 


1.1.19 च 1, |  - ^ &4 ^.44 7 
हि. ~~ ८1444 १ ४. 


५ न्ड 
कवः $ 
> 
4 

८ 


7 4 /८ ~ ~ ८0 4/5, 
र~ 724८ ८ ८ 


दये 


7८. ~ 


न 


८ 
& € वट > == ^ = = 2/2 =8 >: 6४ ^ 7 =) + जा +> < तमे । लु (र- अ त न (= = -- छ <न = --8 } ++ + „2 = 3 


॥ ह 


छ -@>-्== "ट = <न स-¬ उद) ~¬ => 7 ~~~ र ०4 
ॐ न्द ©> प्त 5 न्श््द् = ल "> ग~~ } <> ईस र्द 
+) > +> -5-)) ~> ₹+¬> (~ नलर रु मै. + पत्सि ग्ण 


++) स~ = छम छन मत <) ५“ (@) ^ (८-1 {व -@)- +" ग- व्य 5 1 -¬ <> {> = ++ ^) 2) रूष (० 
> (7.5 ष ~ 2 ~) छ^~ज्ख ष्क ~ > न <=>-{ =. द + भ मक्र ५ ग्ल [~ "= के (छ = (ठ्द् "त स्न ध छ भ = ध १ अर्म ध्‌ 
© ^) द्र =€ 3 १ ग्ग {52 }~प--र 1 } ~~ 5 51 > --- थ 6 5 समु ` ७--= + ~-5 ऊस 2 -&> छर ~न हरू व्य 253 {+> ~+ 21} >~ मः) =>. ( 8} 
० = (=>) “च्छे ञ्श न ह पठत) त्य) +¬ = “~¬ "© } 25) ०^ष्ट) स्ट ष्य म स -  ८ {ठस ०0 ॐ) € 
कि) <म्‌ } रे टक। ६ 2 > >> > ) ला <^ < €= ० >> += = 
(क क ज्कू छ =) गव द्‌ रीः म {= रल 4. <^? ®> = = व =-= (=-= लठ म~ ~ 5 - ~¬ न्क =) ~ अक भ्ल) ठ्न ° > स्क प ¬ क-81] न => => ग 
[स~ =>-क& ्ः + =-= 1  रेल7 क ~ न ¶ € ईष (छ त्वं =+ <न => = = न £ च्छ = (स्ह [क्म स {्) । ~} “> छै य~ -8} च त~ टः (2० जै) - (<€ -०--छ् 
~~ द ~ = श न? ८) श च =) (कण दा 8 च (क - ज्य = = सक~ > क द वटे <== > श) =¬ => = ०6 छ्‌ ~¬ ॐ <+ ल्त + 
<" ल छ न) न= टा = स्वेन नमु स श) सक्त छो ^~ छिन्न ज क जक पव न) नन व क = ण्म <= =-= 8] वि व= 0०). [ख ड द 
व 9 “` 
स नि न ल कु त व सज 5 ~ क द "द कक = € ~= 41 कू । (= ०) 


#॥ 
, 
५४ 


श्ल ग-<> <-2 € चठ त <=) शकः (वि => ८53 ~¬ & स्त 


"€ ल = =-= 6 (त-न ण छ नुमि (29 त त [तप नक्‌ नली = 2 0 न +¬ न व {ल 61.) ० =) 81 
@ -2-१} = १ => ल्गौ ८, छ प्य) त -€)-£ क| व्य्‌) ५ (प द्ध [ख = <स [ठः धः प्छ 77 -&1 } ^~ ०~+ € ् @>-@ 2 @-& = < >.) र्ठ्=> 6 ठ्ठ)! ॐ -8{ 1 नः 
9 > (~ ऽ ७“ ॐ ^¬ (ग ++! £ -8 1 ¡ “~ & घ्र < <= (~) 24 /ठ ~ 


छे छर प्त य्‌) +) 22 स~ ९५) 3 इ £ <->) (>) (ज ण्न क ध) ग 3 प्ट>- च्छ) ५ 


<2). @ (<== = वि न उर्मि - ==> ^© ० नप {कख क ~ (> प & व रर्जा त(5> «= 
९ 


<= "¬ <) >> च्क्त्०> ०--0 ©=ूट| ल कषठ प (८) १८ ८2 मॐ ) (न < (= € <~ [८ =; 

<~ ~ =) ०) च प्‌) > 2) 62 &@ (ब) 2) ट) 5) <=) @>» <= {5 -=¬ -< ¬ < ©+ (@ @ ० 2 त © +^ ष्ठ उ्ल-० ©> ©) प~ € म =€ 

त ~ (व ल &¶ = (7 सत्य ता न {क न -1 1 व नु = छो कूः ह) 0 ऊ) 
(ठ ~ < 1 += (ट < = (स्ट) न = 02 <) सख त ११ (2 न्ट {ठ 3) <-> ङः व्ह) - लः {य => >¬ चछर न व्ल. @ ल कूष्म च) 2 
ल्प (त~ ® ५ शः ह (7) रु, ख्‌] (व (~ (@? = ) ८) (4 गर ह [3 दथः चट 4 <> @ (द -^¬ “7 „^ भ्ण [दि 9 >) (ङ्क्ल 2 
1 र 


--©-!) `क छ € °> (ट. 6च्छ् छ्‌ ० ©> प्¬) छ छर्खा ष्ट > @ += मष्ट) ल ~^{ पल 0 0 = कछ) क प-& प्ट) © चुः 7 £ ०3 स्ख 
= ष 7 © 
५) ल=) व $ 
व ४ = 6 (5 ॐ = 91 < (त उ) म रन द्‌) <+ “7 ०८} म > /=€ 
स 


{ॐ €> {> च्छ इ 252 {2 


2३१५० = = -3 ५5 ग “¬ ३ श ८ (क) -5 ट) 2 ल्य "ॐ {.(* (द @ न-० =^» = =^ 5) छट) «~ @) ५८२ 6 पम 
५1 3.५, गश ६ > = रूष) ॐ द) 3 <= {ठ ~= = छ (क्से == स्न्त्ते (2 ओ । ॐ) «२.2 & = = «(^ द 
, र < [ध । 2 @=>ल्जु- €$ < लट) €) €><> ¢ < ८ = += छर # = 2 < अ= व्यद) ब > 


(> च श छ व्दन् @¬ 7 = न <> = र्ठ: र (ककष) 23 त + १ ~ # इ~ $ ५ < > ०3 2 <= तश <> = 9 3 पर 
(1; न्तः (3 > ^ दण <= * 6) ह यु "=-= ठे = ~ छरल्नु प ~ ट 


ज च) =) णर श 2 

ग (क ८ (ॐ) @) 23 ++ भु -छर- ०“ ><) प~ "1 र्यत त वत्त) 19 ० = एं न्य ^ 1>(त क 

(^) ४1 फ + {> वा २._{5-(5) क 4 £) => ष) €ॐ-=<ॐ ~ ध (त्रः सृ = = ज => =) < म्द) अ ~ - छ ==> ^~ द} 

स्च =+ ) 30 ~> ~ र < +त [ष स - 2 "क+ > "2 व {2-62-2 $ 3 ¬\ व र ह नर + प्ट =) ¢ +प(ठ 
= वः 6 १7 ++ (=> इ = = (= 4- षट ~ (2 {क ^ ७ न ष्ट {1 र्न) (ल्यं ~ -८ 3 <प 

द "छ च 9-19-2). = ~ 


1 (1 ई “2 ~° - 
> (2) ७) (8) र १५9. (>). प & त्‌ (ण्ट र ९ 


१ = 


7 
1; (2 ल्च्ण ज) र ष 8 पि 


= 


श. 
2 
78 @` 5 ट). © (76 र्ष्म 4 /-ड> ५/=> ^ श्टुक्मे 7 <रूष्प 


ट) (@) -घ्=्- 2) >¬ प (2 क लू 
~~ & - (द क -=-~ => ० = 8 शई {<> व्क (ट < (#-य 
न= (5-7-23 लव्य सर वटू & €> "< (>) ध्म ध्रः ट} ४ (= (चं == < । द्र € > ०.2) थू 
छग रण्व ष) @ ~~ १} =¬ ० '" ण्ट कूः नत @२ {क -"-5-+ 


न्ने & =+ (== -~ 12 - र-~-[- (~ल ८ "फर ) 
= = ८3. = = 
दो 0 छ स त ८ प 0-8= =) -<८=3 ए 6^> उञ्ठ (>>) ४ >+ स्य 62 >) ज) 
त व पवि ठी लि क कैर 


९ "> (89 (द त र घ) 18 1 ् ल)» द स्स्व 1 
हरस्य --¬ \^रुश > 9 वकर © 2-++ ~ न~ रि @> => ,+¬ 
तन्न लन) => ~~ @ < -2} ˆ= ङु] < ट 
स~ ° 4 न (ढ्‌ | / क कः (ॐ-६) णक 81 
73 | =| ~) ट (> -^¬ ख, स्य ध = [9 & छक (~) {ण्७ष्या 
ॐ 51 । &' < <> \{5>}- (7 ल्य 6) 2} लल <> {¬} 3 + [= [श > -3 । 


६.१ ८ 


१ 


~ छ) {~~ + (ज (षठ 


५ 
४५) 
^ 
६ 


स्कृ न [ॐ ०) र ८2- लक्‌ < (क्च © >) ल => च्छु ॐ न्द 
च्रं = <्ष्छल- (1: 8. ट प =) ॐ.) न्प द ९ ~ खय्‌} 5 स्मो 

<) > (2> < ल्कः > द -{> [ अक | 

6-9(=मवे- र ~ भ्त्य) ~ +. $, स्> 

८ र्‌) = >+ + @) प} =¬ सन्म न 2 ङ्प च्छ "ग< 3 ॐ) 

+": @ & ~--1 ( ण @ <) +“ कऽ =^ < ~ द } £ व्क ०५ + 

77 यै यु) 6 (> = (र - 3 स= 

६; {>> = त 71 ==> {> [| $ 

= 
८1 => व्ल (9 त= लल्छ-न 


5 >< गैः ऽक 
$ 6 ^~ टर । ॐ 8 


| कषः "कि, ` 7: 9.140.914. 4.9 9 
66 <= < <> 0 तस त (ट) ङण 52) ^ 12 (>) | >) (॥ ५ (५ नर ~ 

त < [= 1५ (० } 94111 90 1 ) ध ^+ (0 भ € क {व 6ष्ष्)\) > नि [ति ठक ए्- प~ प ८२२॥ १ णि 0119. <=) <~ गु ~ ,) >) ©^) 7) ॥ नः हिः त नए 1 (र 62 ० @ 
नि {~ @ ् स < & 

( 3 न्ध © / 9 ४ (ड र) *>- जः द्म © हर 4 ^ 7 इः छप ०. = + (=) ५-+ छर्स्ना तः क < = (-ष.6्ग्न- ।7ः > ४ (= क १ 
गऽ + क षटि पि (ह) {ण {ए (० न 7 (6 2) @) (र 5 ~) (लोच्छ नं - 46) ना (>) छ. &) >) त = वे) र - ~ 1 ष्ट 1 तु संर 7 छ ् वी द व त्ता 92) ०“ ®) (6) | 
{क च्धु+\ 9 (5 ०० (~ ४) (07 & प (प डं एषषा 2 + 4 [शे श = <== ©5-1 {> (९) ३) "ट्‌ 1 (ॐ) = 4 (~) + $ 0) (>), कवेः ८ १ धु शः त्त {ख ए) @ छ न 94 | स = ट = ५ 4 ८) ‰. = च्य्ट-ॐ -= पं प, 69 

छ ¢ ष्तः नि ॥ -~ 2 ^ #\ ^ ल 
[1 ष्ठ), 0 त-न ६5 +> + +भ ॥१ (6 {पः ऽय ¢ + ठ 73 ४/7 } 8 (त न 3/2 1--/ठ ++ {> =) > छक छल ङ्त्च्छ्न कृ ह 1 ०1 ५ न 1 ह £ 2 र 8 
ष्ट (ति) &-© (~) भि 51 + व्फणं “+ 0 त (>) ॐ 2 ८ त & दि (5. ©^) ८१ 7 स्मे {++ (> र भ (स्यं [ष ० ॥ » 7) हः ख-.9 | & = ¬+ [> 4 6 ट्छ 9 व] त छ 5 € ष (9 =: 
= (ति हणो. "1८ त प्लत क ० =) ~¬ षट +) "1 (5 ठ ऊ {मि १८१) लप “7 0 ठठ ल < > ह = ०9} ०) ^+ ०.) (त्छभ्ष्टरे = ~> द ६५.। च) “शा श्ण एव र < 1 त <+ 5 © नु 
द । ०) ५५ 0 ५5 प € "हण 9) 0 ^© (5 (0 । + | ल्त -@> ~ ग्ध 7 52 ८21 (ध | "त्प | =, < र न>» १4 "7 + । + । 4 ८ 0.42) र स्व [छ # ++) (7) नि त 5 अ छ | 
व कव र "0 1 न 1 
> „५ 1(भक् [57 ©€) = प्छ. (0): ५) ग उ न्क <) ९ ०9 ^ ==) "1 ध इ ण्छ-- रन गि न = त-\ ८ "~> + ण रूः रं ~ # । त 3 1 ~> ५» ©9 ८1 53 > > ॥ 4 | ८1 = 
पू }ग ^ (7 स्भ्ठं ८१२ ठ लो प्फ क 6 10 | \ द र ध ८-13-9 -ठ्- =). <+ ज दै कि = 


८ €्‌/ “1/5 


४ ^ च्येणा ८ १=- १() च्छ 2 च्य {© प्ति ४ $ छ ट = = म > ष्ट) [~ 9 > {ए {@ 8 (क्कि (7 ©? "ष [8 = र 


( 


} 


4 । < ४५ ^ भ ॥ = "क 
क व्छन् तप { >~} च = > (=| र > (> + ॥ । 
थ्‌ १ ह = = र ॐ + प्ल (=) + न्न = >. † <= ^> ०८ ऽ त त {@ये (=>? \ म=न "< प ~छष्ष्कु शय + “7 = + "~< प ॐ कि 652," भगश = ~ {> ॐ) <) 
= |= के =) ५२) > > (>= न द । # 1 न : ्‌ व ष्ट र तः म त्=> © ५ < + ० > ८7 < ऽच्-- - < ्‌ # १ [र 5 - + ष्म [्- ~ {र [क 88 ण्य तु (छ) 
- न कि ् स 
व त ः = ( 12 ५५) प ©> (०5 क ©> 6१) = छऽ 6 ९56 "9: = स कः ¦ ग श न य च त 
(=< >= @ ८-+{>-5) {१६ ++ } (र १ 2 श~ 41 अ घ + न ©> स्र) स = । ्&- ८) ई (र =) "रं इव, च == छर्म =<> पि 1 
=© 09 (> =© न =+ >, ० वप्त >© + क == क वि (<~ = 3 (रु 69} + न ‰ {रु रर ग्मि) (प्छ 
(न 9 <> ॥ (> (८( ८२, ¬) ®> > 9} = # +++ ५ 7 “०55 => (य वद 69 =6्= ~>» 30 क, ॐ-2, 8.३ ट ० त = द स 
(< 2 व ^ > क €> स > 2 ह (®) ~) << 2) = (ट) 8 र ट) 8 ®> >~) त्र दुो @. ऽ दोणः [= हः {=> न र == *- = । च ऋ हट (३) ( 2 = ष्क %# ¬> [ठ 
= छप छण ==> एफ फन ह ॐ + 6 ~> 4 ८ ॥ क धः म ठ ० 35 (प "> क = १ < 
अ-स) {क "¬ +^ ठ ~+ 6 ^ 7 टर + 0 ~ (>>> {+ >) =», = 67» > [छ 695 > _ स्र) ¶ {र > )> छण =+ @ च) (८ >. =) = । -> < न € 
न न 02 खं त (क्तात दया धर (क ण (र ए (कम) = ० 0) ऊ गा श क क ट @ 9 = जम &>~ न, व 
(मे =-=) 52) = < त ©> व= द ८ ४२ > र न्ड =$ (>+ 6 ~्दष प्छ छप) >~) 1 (र (> “~ स्र क, 3 क = स) 


1 
॥ 


खु छद ग) 
= च) (ठन 


< ड्‌ ष्््> ~) प लक्ल {२ (> + ¬ => {ल २ (न्ड) 


छ = >< 52 


ॐ = ए <> ् 6.9) (ढ़) ष) 2 = 1 र्त (ढष्ण @ ५--¬, {ष & <} ¶7 @ 0 छदे तः - ) (=) +> + <: ©^ ग ++ (7 =^ © =¬ न्म) (ठ न्क (य श = ) छ्य (700 ल लक क्क र) 7] = ध > ठठयात् ध (+= भ ट) 
&& च्छ त © नग हर &-= => -क्स्क) टे न 6ठलस्=> लक ठत बा-८ - डि ८ &) =] ~? स च (क <= कू शर्ण क्कि क छठ “< अ ०] 2 (र) = द = - ८ @ 7 ५> © १ 2 ०} ~ £> -& रव्य द (क 
> ॥ [> >), += (5) > = ट्च. =^ + (>> ¬ ~क क शः ङ ख) ध्र प्र त ०40५-5 गात > ह्न्ध ~ ०) लः न्क ठग >> ९९ (८ न@ नि (= @) ८= क == + ~< 2 ©> ८. द 5 न र 
न ल (त (तो ह न 1 ज ज्य न 7 च्छ्य र्त <~ चछ 
ए = ~~ = विस्त द छः <> = (ल= => + => व ~ ०९} + न (^~ लठ (1 । = क» € द न्ठ 7 "4 ॐ _ (7 @)| ^= <= &72-2! न्‌ 
व्यि ष्ट ॐ छत {ठे ण प 5) प स्र. = - ङ <> 23 ४, <स ष्ट) "¬ ग (ठ) {क तनाः 2 ० न्‌ € ८) च्छट.) ए (ब- ^ \} @ 5 ५ > ० ध ह च्छ = त न 
> वक न्ट ~ नयत प र (ते 61 1 न-(2) (त य) दवन ~ ग च छ्य =+ (20 लि (ठु <>) 2) „¬ (ॐ 4 द्ये ==> = छु 39 (न श्व ऊ ` ख ^ 
म छ न न क (य (न ~ "{7-~@ स्ख =) 2 (> & (ण 
0 ~ = =-= ^ ह न "लि (तण | "¬ =) क (त र~. छण (2 क णः |> ट त + छकु- =>. ©) 2) ज €) ^ धि कु "^ 6 कृ @61 इ त-स री < 
4 # 6) (छे 7० पव धर 0 ण्ट ६ + छ कु तक च्चै ठचि == 9 =¬ (य ठ) न्दुः ° ई <°) क कव्व गक क्ट = 9 त-क जभ्ड ( = ) 


, 


4 


'ठ> लग ~. > ल्ट पे लस्बः ८<> ॐ द्र. =^ (1/8 <  - 
शदः © 2 य = ् € > < ट्य (= षू = => @ ट्ख ॥८ लन गद व न्ट (क [~ 8 ~~ च्च तः [उ < छ) [त्त ^=--0 } (7 -<~5ल प्---@8 गर“ ¶7 ~. <© = = ० -==) द 4 रक हय ज ठ न (त (व) ~ = 
क वत न € जः कक च्य = ^ = -कु ०) = क - स्न 
(> ष्ट => £> =^ -5-¬ 2 2 =¬ < <¬ 5} 2 | ल~ -3¬ ~ [उ @ शव्यं ~ =) क ०] ~ सन्य += "~ १1] ०” -6¬ ~ = 342 = <स््ले) द) छण ८ 4 © (क र --४ ~ 9 


प ~ ह्न्ल ट ¢ ध उ स), <स वव 2 1- =) न => |= अर =+ 7-@) छनैः (= =) (2 ठ्‌) छ¬ (7 > ©> "यः च््-त्& व्ल @ 
$ 1 द च - <न ~~ "= (>~ न्त{-ठ इ नयच्छ- 14 + © ^= <न ८) व्छै! ठन} ग गाः; स=) "लद सः <) ख ह ०-8-81 ~ ऊ) ८ > क क = = | @ ~ त 
=<" 8 रगु ॐ न= ॐ °. [ध त्ख गः रु) व=~ च । छत लम क्य ~> त ल्व न कत ० =-= (छ) स - | (क = ल= छ न छ (॥ 7: 
स न व = स 5 {5- += न्त ~ल & =) द = णः ख ञ्य) ट्च्चछः  50 5 न्य (न @ <> {9 
द @ ८) (= च्छ & (> ह ल्द द ¶टः (द्य (>) =>) य (छ) ©-@-\ -<)-~2 ॐ -->-€ॐ> छ @ स्त ल-वद=>\ न (ट (= 2) =>) (~ 6 + @ = == क ~ > © ~ 
= 2 - क [क च =) ~= (ल = उ =-=) 2) => छि च (ठ ख~ (ठः = व कक) ऊत 85) 6) = ट न्त > वट 2 = ठ =-= ट = न] (छ = श्वय छ ~ =-= 
च न कु <) = (| = न ©) च्छ = त नवत तव = पक पतक क 1 = = 1 त त-न (क [ल च्यु =. (र = “2 [एय { | 


- द्ध> छ्ि ऊ ५ 12 ज्यु तिर (त = )च्=-=>ट ] 


(~= ~\ (> ~~ (टनव [<> ठ्‌) >, @> {ठ} <त्ग + 

€= प्के स { छ ~> {ठि} | ज ©+ 529 +: (5). ) (ऋ ^> >. क श~ १५ न्फ श ) (7व्स्ल्‌) ब न श त 2 ग ~+ र्म्द्नः ष्ट्य उ ६ 1 व 628 2 । 2 (कछ (र ० 0-21 7 ++ 1), , छट 5) थ्न) ~ त @ € १ ९. @ तः ©) (ठ त 
(8 (<>) न लः ८ सल) ( < € = ` छ 4 र्ट व्प ५ ख्ख < ४ ः 

= (<), . ५, \ © [= ल < < ५ ब €ॐ> (£ स छ=> 1. (द्र व< -+^~- 3 ल्ट ॥ छट ल्श == च्ल च =<> ठ त्‌ (>>-ऽ-- त्‌ ८-4 {द्रौ (7 र) य > त (ॐ ~) -ल्5 & {त न्क 1 <<) ‰& > (< ०3 क £ ०{) ~) (दकि \ ) ध ~) ~ (€ ) 

लकड (खगे ऊूकर्क-घः (&@- (=) अ~ ५ -)-ऊ नये क => **- > त <> (= पए , ध १) (7 छ \ ष्ट) => >) ठ्व् ल. ©= ^> क <= \ 2 2 © ञ्) < <>.) <-> 5८ -च्-० ॐ ल) {ठ = < क => 

2, “= {स्ट ९ €) ०1 ~ म (क 1-- =] 7- द = । (लठ च्ल, 

स तत =~3 ` 7 ~+ & 1. छ (छ (क 1 १ (र) 5545 दख @) 


ल च > 5 ० = ष्ट्य व्क = 7 (6) 
(न (न न (क जो लनम छ त त न 
(£ स # व 

( स ५: भ यट = (क) ^ <) च्छट) छलि ल्न्ङृ€> (छ) = ट्ठ (ठः ८ स्र क्त = च [दरः ^®) ©^ - &= # @ ` छ ट छि (टतः 2) ञ्‌, 3 क @ =-= ऽ} +^.) 6) तरु 
=^प ल» @ (> @=-+-¬ -5-~. 5 5 ट =¬ & ठ ०) (न (@) < ¬ ॐ) <छ=> "= (दध) =~ =) +*¬ = ०) छ = | €> न (ई >© । ८८ € -- == = = (व्छे7 (© „¬ = 
<> ^+ घ्‌ = (छ <= ^ [ठ उरक (ॐ) <> > ¢ +^ & 4 ५ <= फ! ) 2 न (कः घ्र तः [छः त &  %@ @. =+ ह्य) (८-© ©+ 1 ल्ट क लः == न्न ये => © "3 छ =) स) (र (क २ भृ छ 
स 7 ष ` © 5 र 1 

1 ॐ न्‌ र = @@ <>>ग् <) (>) ५८ 6.) < < ५ 


।<4 

> (‰ 

द ठ ८ रज # | ल्च्् = 5 =^ ©+ (/ॐ=> < स श्ल <ॐ= (7 [चछ लल (दः 5 स 
द) हि ^ = क ~ | €) ==> लः {खः (- 6 क्ख ~© ड + (€ >» ॐ} ~त जद @2 0 ~ =. @ ल £ (> मे (द ( 0 प ~ "तो ५ 

ह ख {^ २.०. 1 ल ल] म र ह, > 6५ स 2: ठ> नाः (= 7) अ व< £ लक © } ८3 णं 


श्प | 


ह { > < त लट टः -त- ++ ८5> घट => ~ ह - (= ल= ८ © (2 €कर्गौ- € = त द £ ख 06 (छ ~ -ल- ©. < > 9 =-= -@ >; न =५१ @ न (क षः च श्ट <) < व त = च छः = प्र त ए 
{ = {> < <== श्र <^ क ह ट) प~~ ध ट {-@ “7-८5-5 न्त @& 2 9 खु = न्रौ 3 53) -€2 {स्म <= 0-७४-6) @ कः ` ५ बि =-= ~+ @ (श र अः <~? } व्क (ठ @ +> व्यु 
<> ©> (> ल= उरुष्य ०) < ट्‌ क-म = 2 4 > र ल रस्न्‌ इ~ व वल व = {न्य द 3 क ~ -~-+ < {= $ ररूप - ~ << ना © त द ©^ ~ त्व (> <)- 6 रगु त @) ०~ ष्ठ ट 

(भ ` =: ५ == ~ न्त 7 ; ) > 
=) ट) ^ @‡ स्त च म 1 3 स प =) = < प) (3 क) ठः 2 प 2 -{- १. प ल्ट सन ©) (@ 3 पः [न~ छ ध {= ~ = ©^ {छ 
नक = = ति ण्न ० ध (०) ग्गो ऊ- ऊर्क 
क = ~ ० 5 ॥ त या 5 ` 3 र» वः <> प-स्) व= © {+= 3 {< ठर षयु- 8} ! <¬ 
जल (ठ (४ग्स् च्छ त ० च्चे "2 == (ॐ2€ (वल (व्ल शः छः {> (> प्ट ® ˆ 6 ष्य षट > (क¬ © र ०: इन-ण ध (=) = (ट न्दु स 
रर 2) = न्ल्ल स्ट ष =» एम लर ति य ॐ &2 ©. 


ष्य (८>- क्र} ©= न्ट < गे द ध = 
इट =>; ग स = 


अ 
च~ 
<= | 


ल क न> 


_ स्ट €= 1 चप अ )-प्- ७2 कष्ण) =) र्ट <) +~ खटः 5 = ~ल न <5> 


(= © ©> + ह < „> ष} त न्ण्व्‌ ॐ ~ (न्द न्न (2) स्प {८ 
> & ® +>.) < छ षः @ ५४ "्लव्ड) (-० ~ @5> {ख प +++ 1 © प प = 6 त न ठ == र्ट (क $ श) (>) <द्‌} © 
={) 0 ॐ 2 ०१] < (~ ०) ष्ट्छ-= @> 3 | -=>- ` छरुषट{2 रि ©< व == <~ ट) 2 

स ५-3 ) १ [इ ~ ---- <© <> <> (क $ =>) र्‌ (= ट) €> €> र~ -{) (>>, 3 र्द $ (५ २ टु =) (प्ल न {र इ (कः (> ~+) © € दन्द ट ©^ {` ~) => @ &.1 लल क्ट} त 5 । 


छ्यु <= ©>-& <5>- = व प 


~ ^ =¬ =-= 6 ष्न्ण-= > प्छ &€) 


~~~ 


स न 0 न न तलो + द वन्य ज्यु) 3८ 

---~ @ [3 --) (ख द्र य) 13 छठ (व 

लक्ष > @> ८ | <) ¶) ©> (~> ^¬ [7 {= 0 [> गि 19 ४ <> ए त (ॐ षार द्द्‌, शः (= {5 (7 @> @ ©४ (= {4.45 (त करठरुर) © =^) न्ट ©= (78 < ~ ५५ (= (ट्‌ (7 न त्त = <) च छ न्न) <{} | स्त छ & च्छट छ, & (ठ्‌) [498 

<+ <क्लि चछ ^ ८2 त) = => 57 <>) ऊं ० @ 2) ~+ क) ८65 ॐ भ्त ओ ^+) *+ 9 ता ©) ।र) (5 + -ध्ठः @ < <्ट 5.2) "~ @ (न्‌) +© न) = -€< 2 @ ल ^> 7 @ (ल ण ©) @)-८ञ = & ) ८8) (2 < (य ~~ - ध" [ढा @ 6 

(©) ख => == ग =¬ 6) (ठ << रन्न ग (क) <. (ट ©) कृ द्व (ठ) = रच्छ (ल्क दछन ©) न न द र ~+ "० > @ = = ~> ~ त (दः (र ५ = व्य ०८ 8. > चत =) = 
| > (76 3 ८ णाः ~ 8. [च <> ©) ~र ^, ८८-ख्‌- = स= =^) (ऊ च "त - @? > ) ग ५7 च्छ =^ 1) <> न चत --3 कठ (© -©2 ° -81 15 > < <= “प € 2 €> ॥ ल्ट +++ ल 
१० ज) हलक १. > = {न्दे ~~ = --९। ©, द्क्==-न = न न= तदक व्व =) ©=, श ज्र (ठ 2 र ति ©) <~ <= 5 ^ ) (ऋ ©+. न 5रूठए-ट =+ ^ ~ पं 
> (> ~ 7 5) 7 3 @ ट <, छन्द ग | (=-= -5£ = (द वगः (छ- = © <) =. ण @&) (त्र) त=) =¬ 5 छ) ++ 0 |. 7 ड्न्छ्र पण । (=© {१ व 6रुहन्प्ट <> [ए ठ) <) @ न <= छ्यु प (= < 
~+ जस स त्व्म) पम्‌, ©> ५16 व ल < ~~ + पि हः ^~ न्ट) ग 8 न 6 ष्ट) ८ ©> 1 छचच््- द €ॐ ~ र (>> 5 > (द्र उ @ = ~ ( ह (7 = १ व ~= ~ छ) 0 ज 

< प्ल क (- (क्- <> ट < 1 र (ठ तप, द ~> क्क > जक) ट त-इ म्र षः {> ©> ॥ (©) = => < 1 @ > 21 ट त्र रक ==> 1 (त ८८२. 0 । 1. (1 च~ (7 4 > ने त= 1 ग्ट न्न (न्द क्र 

(क =2 =>) +“ "7 <-{, ~= श <> <=). (=5 <-> 5 म == "ग ल्ी ॥ छल्खा् २) = (7 (@> <> (क =-= +) 5 == + ल=ठ्¶ ट) -^^-) 1 8 | ६ "ल => > ।++ (7 <रुख् ˆ © @ <->) स (< ~¬ =) ^> 


3 ण (ठ वन = ण छ हि श ० सकव~ ०9 ० +^ज 1 7 पल तठ ०0 ण (द) <^४। 


५-->- > ८1 ट = छल =. भु ल न्ट खर छरूर प = © ~) ५८ 


=> . ट्ठ ल- *“} ,) ®) (ट < न्ब) न <= "~ छ ~ {उम < {उ <स ०2) छिल-5ऽरुषैौः < =ऊ<ः = €= शता“ ऽ ग प ०.1 = ८) -8) < स ॐ <) द्व {क ><= {क~ 9) -21 ८ छ <© 
©= ~ क @ [त-स टठ) त ©> ५ >- ~ क < ग = 4 ~ (क ऽ (ल [द ©) (ठः >) (न्छो ल ©) त ङ्> त <्ड> सदर 


ट = =, = ९ 7 ° <> कं ¢ जडो) “~¬ > \/& ठ ¶ ऊन < 5 ० = ठ णु ©=» टि नज्दष्न 
-न्ल © ८ @ दछ@> करुम +; <> ॐ) ८6 ५ ++ ८) ् © \ 6 स \~-- 5). ©>». © < 47 (8 छर 8 =) € 5रूऽ<= <-> क्छ {एश =) ७3 ऽ (7 {< += < न) 4 


7 ~व, ~) ^ = <> नद व्) = ~¬ व्या चट) तनक १ =) वमन 
=<. = ण {8 &5 चृ नन {ई ट (>> क <=, (क धट # = स्र व = 0 © प्ट "¬ खर) =@) ~~ < <¬ द =) ^ > छल्टि = °^ ॥ ०५) ल <्र €= €> <त @- क्‌ 5-५1-21 {5 २24 ५) ज 
= 4 ट्र ख्य @ॐ = =+ €~ 6 ~ल {5-5> शकक च त= कृपः (2) छ ० <> प्ट + {= वट <= € ~ चट) ०(22 ©> © ~9 «२ म न्क ॐ क 
ल (ठ == {© 6) ~ ~स €> ++ च {-ई3) ल च्छट) ल (क र्ट व} ^ स्--5) ० ~-6 > लए ल्क्य ० न्स ल्द (6 <्--- टे शरण क्कः लकय =. ~= ~ पर्क 2.९ प क - १ 034} - 
छ =? स्थ <क्ल व {सना श्त ९८९ 22 (5 @ ०3 3 न ~ ५, नन 2०5 = 7 (२ @४- (== ~" 
छ <? > > >> ट्‌ 15 ट रन = < {न ष, <= {कु च्छ्= = (* द] ल र्ु=> न => {== द < स 3 कः (८. <~) ५3 <~ ©+ = =) 2) व्र (2 += 3 = च्छ 6 
९) र गद तण ० चन न न ०) = त वध =] व ८ ट चव 0 स्न ० ० च न नप (क्कु) ०० लि स क्‌] क छ © © => = न> ^~ @) 20 
५. (त प "जभ =¬ ० ^ पत्त्रे ==> = > ९८ प लधट-+= क ५) ॐ =+ 3 +© चप-5 0] 5 ईठ-ऊरु ष्ट {2 >) {76 रुख) (1 ल ©) ् लः ध ~>» (>) च~ ©> ९, तद्र सि ५ (¬ = 


अ = © (¬>1 2 
ॐ 1 >. &८) @ } <= (>> ण) @> \.9 गच्छ 
(प्छ 2 ----9  - +> (2 9/1 जक त (~) = [-ड। 
(व 1 द्धे 
0 व्ण ८ 7? / = ङ ट `+ (- (ट नरि (~) +^ (2) 1 © वट) न्ट न < 


य 


\ (८५ "^" --- ति ^ | ध 
न ०१] @ (> (= <= -९5 श्र ©> 060 फ ) 07 {1.2 ‰ ॐ @ ) 11 \} = (+ ९.१ °व्टय 1 (ग ८ 17 1 तिरर ५1) + 1 
32) 25) {<¬ 0 ^> =) पः (द्‌) प (@) 1 [2 (जर) तॐ ©> ० 7८८1. (~ ~) ५2 ©) = णः |च 11 <) ब्र 0 श थ 10 2) €| 1 <` (9 
> ~ श्ट द © ¬ 52 (८ (& (ठ + स ल्व त [इवि 
त @>-द्ध र @) ~ (@) ४-३ € (~ ॐ (क & खाप ठ) 46 | 7 = । श्ट ० 2 ब घ्र द 98 22 (ट र) ५ -+ ©" चट स्ट द्छ < 64 ©4+ व) 
& ०-{4 ८25 2) 6 रुण (त ॥-+ »4 @ (र © €= <~ 1 
^> भ | ऋ) मपु € ~ ^ ¬ ¢ ,© (~ ज्य 


- ~ क 


(क्व) स्क 2. ५५ {) <= ? टः 3० {7 €~ < ~ ~> (ङ) © 9) ~ 
( { १ ~-९) <= /2 [ £ (>) ल्द ` (> प्ट ८: (1 0 ~ [ ॐ, (फ) ॐ) श- 2) ~ 2, ्छ्् 
ष्ट) ~ ©>) ० / श्प 7/7 "7: {र =} भ न.“ (© ) =) 

390 तठ ,2 { {ॐ 
५८ /22 ` ५८59 हो 
८3 ५) € ग ॐ 1/2 अ - रत्य 2 -द >+ ¶ / ॐ) € <= 47 उ - कर्ज © न € (7 6ष्घ्‌ 
(सन छ लक्ख ण च््ट 2 4 > टि 1. न्घ धट 2 -स्= तः (ख उरू €=) 39 
न्दु अ= ह = ० (क= ¬~ क्‌ न (च 
त ®+? क र ---== -{) >) क (छ चर) 
€ 7 /ढ क्ते = 3-[न्‌) ० छद ~ > <= € २ न्य 


< [क (~> ल ष <> (<) (^ 2 ) 5 
{ 
५8 <्०१1.€ =? छण ग = म 
> 7 > ~ 5) २ ~> (1 /5 श्नः +^ 9 क्छ द च्छ र £) 3 3 8 
र~ ८ र्य व= ग्न < ट्म टल ~ शट ठल्र्न <<्ठ दध द्यू-ठ = | 
£ «€ क ^ (र (> र (ट ~> ॐ ~~ क 3 (ष 


< टः 


क्न न 7 17 (75 74 -/्ं ण (2) ०) 5 (० ©> "= © 1 =>” सी 
ल> भ्न त (क) छ त म -ज् ~= = ~= +न क्री 


॥ --> 
6“~२्ल्‌<) = 6(गष्य <> छ ++) (^> छी 


अ~ स क, 
+¬ प-न- ). [दष © ^ ल 5 ट 


ल ण्ट 

क (क) < ८ त} (ठा ॐ 1 ~ उ @ ++» - => © 4/2. 

लष्म 0 लक (>> {ररर अरे 3) €> = ९/ठ ग्र न्थ 8 । श्‌ 
क 2 ट्र] त 

~) ~ 2. 


(ढः +> > छ < + + न ऋ <) च द्य ( ल 22 < (91 द्र स्ट ई -) ॐ "7 ८ {> <== @)-@ (ठ. ल चः $+ >+ ल ९० ^ 0 €) \,८-ट == ङ्ख क्त >) पठ (-ण- र च 1 ॥, + = न्फ [ए = ५ ब (दण १ इरा <= ©! ग (र-८() (<> 
(5) त्ॐ‡ ष =>) =^ (2 == ~ द ~~ ४ ~ = ~= ई? = ~ +> म, ० + 2 नन क => ०-स्ठ्- (5 € 92 स ~=: @ भ्¬ क 52 (न्ठ ¬ 4 = ८2, +¬ (र 93 + क > +<) {८ + @-& “> > => श्न 
म्य ल क 2८ = {2 जि) ^ ( {न = 1 छ त 2 खत ( त (2 + = {5 ऊ कल © (रः 
=== =+ (त-न स्थ = ~ स-व ऊ दक. न्म ह व (क अ @ (> < > “~¬ 7 कृ उलन > (कः ण ०) ५ १0) ल (ठ छि ©^ छ ©> न १2 इ छोर च्व = => धक न (कप) 
04 @--{) > + ६ पतच स्र 0 +> ~= 1.9 ं उ~-भ-) छ व (53 {ठ € ङ्ग < = प्त) ट) लष त्क्य व~ व 77 हठ ज्छ्-त्‌ 5 उछ @» ©> <= च्च्य स्ट) +, (-ढ- प्म न ++ (ए द्कृत 
# ^ =~-9 न *-- > -छय अ= लव्छ तट (=> घ्र ण ठ ल्क न & (~ छ @ 9 9 - <= = "= = ¬ = 2 ल न्न) न ठ-3 = (©) (र व) ॐ ) <) <+ छट. 
¦ न 9 = 2 =) > 5 ० प्त शः = ~ ¬ 5). < =© - स्क << क 7 (ङ) € == +^ ©) (द्‌ ग 
(<= न्ह {ज ञ्र्ष्णः त त्‌ अ= < + €> 5) च्व 3 १+6> ष्ण >» ट-+ 6) प <स्ङ्‌) <> लठ) 4 
८) व ह र < टि ~ (८ = ) प~ 
2 ( +¬ (7 तक ॥ <स ^~ ई ++ ~> लनं ष्ट> ©> <क्> 
~ कक क < 2)- 27 = ११ न्क १८ ण्ट ल > र > 7 *{ट ॐ) => < द, = ५ ति क 8 > ©, 


क प्म ~ 4 =) ~~ + (=) {> = च> ~ ङः 
=+ 9 ८-5-37 = (कः स्थः 
^ प्ट (> १“->ष्- (5 <= 2 
शो हिल न्ट =¬ १०२७) 


++ 1 व्व 6-7-52 7) 58 कर 2 =-= 
| {3 = (क) =-= => 2, {ट -<@3-- ॐ < <~ स्क प -~ ॐ लर व्व + 


7 


= [५ न {1 


॥ 


क्र - 
1 


०41 =) ~ © = ==} कृ ल्द ठ ॐ ०2 चन द = = + ५/० सय) ॐ 


= 


= 


~ - ~ ----- 


( 


८ लिल् <, ©) 00 स स छ्ञे = <२। च <) (7 (5) रु 17- छर ^ + @» ५५५} (> @ छर्म छू ५ ~) प > <^ ) ष्ट > +त ९ म्ल (2> = (ठ <> & (= 4 क्ष 2 6.2 ~ 2 © ©-८>= (>) £ क (ठ) © ^+ (7.40 प्र 0 
च छत >¬ (0 ९- > ङ छ धन्यः ©) णना <> "न ह र द्र "1 ट्व = छः [ठ + {८ {कि च्च |= ~ =) @ ॥ 1 छः त-प ब्र छद ० चा 0 (८ £ चट) ८ @ णक @>= & ल्ल ट ४.2 @ हल) च 
त (2) । 8 --) 1 ऊर श 2 तः {नः द्र स्क ० श्ट. >. ० 1 {> ©> क) +) (ट) + {3 (©) 2 ९) & (= =) ^+ <> + छ) & ^ < > {5 < १ (7 वः [ट स्प ८52 + (2 (५ छ (स्] सर 3 ज, ध (न्‌ ला प छ दन्त स 1 (ठप 
+ अ; र (तः-@) (2) € ©> ^7 ® छल छ ( 9. (९) 1. (@ ¢ - (7 त स्ट ल ता © =¬ @>् ल्ट € र 52 (ल ६ 9 ५८ रि <) > ८ नि ^, 1.71 1 
[ल <= -~ © <¬ {> [ख शः ड {ज 5ष्ला शष 5) कृ & (ल ~¬ (ऽ) (ह) न>) <न ८1 ० =^) 9 = = @» @ 59. स~ र्ट) «क्न त @) ~+) ^= +, 21 ^ दू इकः & ० (ॐ व ९ नन्व 
+ षा- € ५.५) ^> श + 4 श (ठ) (श्ट 6रूष् 4 (8 छर) ® "7 (ठः क (` ट #) ज~ 2). ० 5) ~ 7 ¬ जाः ८» £ ।+¬ (ठ 2 < 2 (ए श्प ०-1 @). £ ८२ (ग {छ < रि | छी द्ध (कभक) $ 
¢> सट 5} 2) ठ 2) +¬ (~ (5) द 1 7 (दाः ८) श > ॐ ल 7 $ 7 &@ 7 ©) ॐ ©= ® > ~) <क््क्प ९.८ अ ०7 ^ 6रूख^ =-= -@© <= तः ४ ~अ > 8.4८ -@ ‰ <~, 
लल्‌ तिः (य प्त @ (= १1 क | (3 ०.५) < =.) € "न ज्जि +> (ठ) 2 ५ श रन्ज त) -25) ॐ, ५- (1 (2 क) --2 {2 5) (ट त-\^+¬ € ] (उ-<- < *> (ए 

= = ^= = ~ (करे एग <क् @) >+ (5) °. =) “¬ गक 


¢ ॥ ल~) र्ट लर ~¬ (= [क-(ः {2 ^) (2 ^> ~> 
0 7 (2) ? +¬ (यो [व द सछ्यी) +=) (7 वुत्त त ष व्क + 
= च्छु 2 (= ए प {5 + स <^भ्‌] (©) @&) त § ५८) 
+ ४ 


(4 


(द) (12 "2 €©{ >) श्चि {7 (क्ष) [( § 8 (= 41412 ?८ (दि १. "0 १ 5) ट + (ठ (र) ०2] < <=) 
छ त (द ० >> (द्र ९८3 <= © >) ल)न 2 =} 3 ++ > |(द-त्- ~ + ल ~ ट 


4.47 (८ )\ {{-ठऊ <> ८21 4 = (क) = 9 3 र) ््ृ 


+¬ &) ~} [2 (ख्छ -ल5>» -=2 ९. र > 3 त-क ~ग (ठ = = =? + 


{+ ^ ०-४ 3 € च्छ्रः 2 (ण 5र्ण १2 8 "कष्ण 3 € = = सृ "= ~) "छ 50 च्छ (०) च ~^; न्ड ® श्ट ० कू -=-9 => ०} ८ "म ज्ट्ल रध्‌) 
3 ल श्छ श रूर) 5 = छो < € -<2) 7 ©>} गकर ०3 | श्छ वः [क 22) < = णः छट ह-7 ल 8 ल कष्णे = >+ अठ (ध) (छ ॐ द्य = ९.९ (~= = = 4 
त = किम उ ~ क = ~ = < ~~ ~= @ चः <) ©-{) + "क > नृ 2» >~ ^~ ‹०-~-=) «टे ऽरूब ॐ ऽदः छ~) & 
<} 5 ल < र «-- ८-क---+ < र 5 /-5 3 ॥ (कः (द) ~ <तव-~८ म) = < वः <, ^= == छ + ~ += 5) (द) > | = <) <) छु 9) क्र - ल्ल छ व द व्ट-- €= 
स 2 ~~ ~~~ छि ~ <> = = ०) कु र) =€ सत कैन 6) त 
न # (~€ हल ~ च्छः व = =< € ०] 7 {ठ डन =¬ - (5 == 8 € स &. © कृ च {ठ त= क ~ ^ छ ©) छ (क्क न्न 
ल्द नव ल नि व व = = द नज 8 वा 2 म 8 (त छ 6 ० त = = < 0 40 = ^ ^> © = =-= = क + 
< ~ ~ = = व ^= "स = क ण ष्क क च = ० ल्‌ ~ ^ 62) "= ©) =) ९ न्यू पठन & =) ९ ©) *9 
©+ +> =; = उन) ग क्छ, ¡-- =^ ॐ ०5 < ^>) {ष्ठ @ ~< ~¬ += =) अ~ (इ) <= ^> छ <^) > +“ ©) स्न च एः तः @ => अ +> (= 


(क © {3 +> "¬ स == (क़) 1 व्य <= ~ {ठ {द 5 खं च्च न ॐ) ©) €>. < <¬ ६525 कठ) © “ञ्छ <= स्स >^ ल 5 ०) ० क = -4 ~ =` स = = ० (8 = < न ५ = 


@> <== 2 र (अ {7 @=> -6) € क) €> छर भद्द च्छ न्ट 5 


। [वि द 1 


र खथ) 5 क सु ¬ लेः छ त (०) न र {उ ॐ ग दल. > =>» 3 न 20 >) व= ल्ल ~ 
=, स) =) जवसा € च) छ) ठ ग (तण 
छे. @ त (ठ =) ^ (ठः> वल्क 5 र ~, ग ०.८ कू- 
ष्ट > 8 = => ० ~> & =+ @> 6र्ठु [ठ =~ ॐ) प्ठै+ 
(न्यो - 9 दि छ्न्छि दः {>= - षः = श्ट [ ॐ) ङ्‌ तरले ण्ट (स 
<> १९ } <~ -- 1 } {ठ {> £) €) £ + (> \= <-@ + उच _ 

ल्म गप नि 78 "4 -< @` सटः } {ट (ॐ) =} + <क््य) 63 

षट +> ठ ए, ८1) > <र्‌} नः ९ < प्या क => ट । 

(<) = ~ ज त र्मे (ख) >) न ©) (तर्क "८ <> ^+ €= < ज 

ठ ट -=~3 छश्च & "~, (छ-न्क्गः /-) ~¬ च्छे 5): 2 ¢ 


६ 


म ५५ त क नः द्व ष्ट [क €> 6) > < =; प?) - & =>) (छर (5 द ८22) स्टेट) ©» 2 मौ (८ © 0 > - = ] स= (7-8“\ }) => ४ १ [8 वष्ट 

ण 9 ध 7 (न) 6 ब 0 1.6 = ^~ 

न ~ 0 प | श क इ. > ट 23 ०42 < (9 +¬ व (5) (= ष्ट ^ हठ ~) <कठ 7 <> ‰- ©> च (~~ (कनि <्द) (7 €= ध्रः = चह. {८ ^~ ग 

(क = ~| ट ष्ट र्ट प्‌ & <~ ¬" +©) "मः १४ (>) घस) ओक) [| पुः ~ ब त (८२यट) व ल 2 + श्त [2 च्छ] +> 8) @ ०=> -8) छ जब्र ०६ ५1 (त 

क 2 न ©) € 6 ~° =© = ^ "^ (क त 
< 1 ॐ स=. <=) € प लक उक ++ अ © > (ठ € तः 62 | £ ; अ ~ ७ 1 स धा {2 प्र @~3 © ` क £ } ग -3 त्स श~ ल) = ०१ ग्य (द्रः (ख 
=> \ ह प्ट न्ख < ध च्च्य) ण [दध @ (7 [ठ न्त] @)@ <3 =} त= व [ठत =¬ ~ध @ गः (खर = «> =) (7 
(> 3 "=; @ (2) ©3 न 2) (ठ (क 7 <+» ल= = (द @> छर <) += श्र 7 ॐ! / =) ८ सन श ++ 0 ई =+ =~ध- ॐ ^> ॐ द्व 

पक ल्वा स्म ल= क == "2 (्?{ख ल च्व ३) €> ~--* ब्य ©+ < लठ > > > स= ~=} धा 


[न द) (8, < र) [ल €] ल्थि (7 र) क) | -.©> = {3 > = 
5 4 यछ > फर ३ व्ल 52 © > ठख्य्यृ ¢ {2 +“ + 53 ^ ठ = < ~ग -@>-€ = 6 न ॐ = < ^ प {---+) द € \^> (ब्द द ) 2) अ 


२ 


५ 


9 स ५ 


न्त ¢ ॐ ~ ~ + स= ३ ५ कद + ¬ तश्च ~ --- --- ~ 

छ = ~) ग @ च्छ ® ^) {22 2) -8-{ ) 4772-0 < ५ = (@ हि~ © 5) 6उरुषु श्य न्ध {ख न्छ> 7 ॐ) @> =¬ ग्न दर {ठ ठ [0 (> -€\ } =-= "+ ॐ ,-& (उ चठ स्ट छ < ध & - > < 1 < < +^ ट, {> £ - +> 

च्रे एप छरा <= > ष्ट्रं ठट त रोख = 9, ~= न्ट [~ ~ 5 ई त > =. = 2 पल्य 3 @»-+*- + =-= (ऊंख- छट = | & 

ट स व ` ए 1 = न क त [कण व्ल छि यादे ४. 


गल स न 7 ~ 
ठ छ =^ 18 ~+ +ल न लर -- क्क्‌ = "¬ ४ (१ ८०? ~ ग 2 व वव स न यु दण त (कु @> ++ 039 ©> 9 4 ५५२ 


४ 2 = <> {= १ व <> 2 ॥ 1 व सद) @ ` “= (53 {= => ~~ 53) +^ ल ब = = ज <) +) ल = स्ट <> (क) ८ च 1 ~ स (1 
व 2 । त व न न 5 (न ~ वव्र | वः => छ स्ट, -घ + =<. त -6.>> ‰४= =) म =न्ण 

[प क्छ ष) = न्यक्‌ ~ ॐ कतल ङ ॐ) =£ = ^ व= १ (क भ्य = ह ०-0-9० क~ उर १ क) 22 = प~ ट व छः ~न ने न (र द्ट् प्(ष्टक्य< ङ्‌ 

५५ 3 +> न न 2) द =~ॐ न-+-9 [ठ @ <> => @-} 7 ~ दः स ++ ~> > €= -*“2> => स्मः = = ~ <अ == 3 ^= ~> ॐ (व~ कच =-@ = =) ~= ~ ड { 

प बछर "(८ छर 8) © च्छ्‌ <रू- =+) {ल द त (ष ध द 


लु 1 8} ) 521 = 1 ८ (¬ < # > य्य | 9 भ । ध 1 । 
(श --- > ॐ। (2) ठ ल {टः = [ज {ट द टू ् <~) 62 "71 2 
छख ॐ) <5>› <} चट) } फे "मष्ट षद { क्षर) (5. द ट (च ~ & = ३ प = => ©> प्ट >+ <) © 3 (2. @= = ~ ८ <ॐ>) ८55 <रुख~+^ > छ (3 | <~) ~> 8]  ) त्व =) <= (र र ध 


(=> => +¬ ©+ १९ ल ष्क, 
(= १ £ 


व 5 स ० ५ 


ष्ट) < 2 षष ¶ष् ८ [ > [ए € 9 प {स न ९ < 2 --& 9 >> > <~ द श ~= 

= [न = == < २१ [स २ = च ^~ 4 = € क == © ~ © ग्य ग्ण ण्&-0>द 7 (खक ष्ट) 2, (ठ न शृ ©) -९{ 5) कु ९ (= +~ & ०21 ९ (@ ©) => ~~ ©) -~ 7 . 

= {> " व्व ए टू ट 2 > 0 {0 {2 "7 (ल < पि त 3 त्स ~ व 82१ 2 2 ल<्<-ख ८ ध ८ <) [ख (= ध्ये - तः ८ $ सृ त्त द्छर) > त ५ क्ट च नी हट) [ॐ > न स {€ @) {< ल ८ ध (ट ठ व्ल = छर >) = 
(क , ==: स~ €?) इते =) 4 ९ भटा (क) व 

<> वट ण { न > छ -=~+ = न ष् (-ए (गो =>» भ्ठ & पत्र (कृ) (च = +> € ९.०-©9< सक = न~“) "(ल~ (क 2) {त= => ~ ००: < (८- ०~{1 ~¬ < € न्ट +न 1 ). ^>» @) +“ {ए ८ 3.02 


(& {ष्म तक > 3 +> 7 ~) रच्ै) क =^ = ऊण {णज (= << <= ,*@ />- ^ = (र) < +> ~ {ष ०1 ल €+ 63 चछर ० ^ + १) न = द ८ ल्द स. @ तकि „4 $ (= व 9८-+ (2 \ ९ (८ ९) 
<>, -- ^) {> लगस्स्) € ट ठ १-8 क ज (क्क ~ --~ 1 ~= 9) क {> क १ = 

त ~ ~+ (©> 3 ८2 [ठ ल=) ~= 6 कर्वय+“) ॐ == 77 +++ 4 <= (ठ). @ प 68 ^=] ०) य ५. {® (ण € ८- ) च¬ & = =, न 3 र @= _ (2) व्व क, षा ५५ 3 © = 7 ^*९+) ©) 3 

5“ अकरि ड ~ प्ट) +) र + !/& [ठः 0 (छर) 4 | (@> => (+> 7 @ (क~, ~) €) (=) € <= -\ ^ (ल [ष ८1 @> छ ० ^) ध स (7 +^ १ +1 & @@) ल= > ० ट ० कर! तो वच्छ 2{} 


न (=) ऊ =+ ८ रल) द्द्‌ = न्न णतु न्व. ~ छ प त्छ्ष्य (क छः उक त (= -) (च -ण (क) ऊ प~) (क स= श्ट न (> ऽक्गुः ल 


ऊ-रे)+ स (+ (ड £-75 .< <~) --5 (52 ,7. ग 52} +¬ = ~ © => श्य्‌) (2) "(लर &@) 2} € <= 2 ८3 व |क-->) नत्ै- ^~ ०>-= (1 = ^) <= = क्िडय-(-252 & घ -=० न>) छे ९/८ +< {र < ८4) ॐ &2 € 
८-12-56 € (त्र च्छट 54 <न < (स € क्छ शम दछछ) [> <) / "+ 2१; ल्ट = (~ {डः र ¬ & न- > 5 ल्ग (> ध (53 £ => ~= ¬ ए &) @&@ <नठ) --8 /2 ङ ४ (# [अ ? [द्‌ ) 5) ्् ++ ^> (7 न्त ++ 8) ~ 8 ष्ट (ॐ) ट ^ 1 
चद्‌] < <$ ९) दिति {2 -)+-1.7+-> (^ 1 =~-+ "८7 षट €>\। ॥: | (८ (63 ^~ 5 क्ख € य~ ९ ठ < - (कि (ठ स्न १, <) ददाते = चत्2- -0भ- र¬, [खि ल्य) ल > <=) # । => ©, ट स, © 99 कि ठन व © {) छ ४“ ~+ - [7 [ग 


4 = 
५ 


५ ¶ 


{> ध, ख == <) [ग .०४। ९८) < ~ (2) ) (3; >! द > ध, । 
व क म व 1 = 


न › (र) ट्र + > न्धि रख ~= = श 3 कस्ते # ऊ ८4स्= च्छ [ग ठ द (छ &@ॐ +=) 5) ~ # ध्ये 
(ॐ +~ धेः = त्य 4 ~ ॐ ग स १ ~~~ ~~ & < == = 2-3-23 3 न प +) ल्द स्म =+ पर्ये लि 5 ~ = (ॐ भ्ट्स-= @ ०2) & < ~= ट्ट छर र्ट > ++ (> 5) ~~ 
व) ञ्च तुज्ज ए) ङ्‌ तदू ~) ८ च्छ ५२१ ©= ` ` = ट (ठम च्छ <=>-०1 } जड = प१-8 † => ~ €> {छ ^ त्क 4 च्छ तऽ“ ट ©) ° <> छट र्‌ = {> ह 3 घ्य. , 


=-= 


क ल=>-=(ख्छ ~+ = -=~ धः 9 (=> +> प तदः +¬ => 1 <© (5) &) > स्न) व ध प-कर =) रनु) ल. क्ट (= {> (ठन्‌) = ख ~ > ष्ट # @ ८ @=> +") >>> पच्् ==> 7 <~ =» छ्द्‌। 2 (ई) ४) 
ततं न =-= ॐ =» @=> अ= @>- ण = ~न ३ @ <¢ {ल ८2} =¬ {ट छ} = च्छः €> च प (चक ज ०) ©) ८-3-८5 स “॥ {ठ © => ०2 प =¬ (5 2-{ @5> ७5 < +~ श 8 | सस्य © {) 
>~ ९2 "ठः =-= ¢ € > =) = ~= 7 = @ 5 क ¬> ©> व्कृ-न+ पन) च चर न 6 कु न) ल ¬ तल लन ऋ ००५८ श @ 
(ङ्ख < ~~ > (ख @ - <स © ~¬ = ©). @>- => ट {ठ च्डस्ट ६ अ ष्य नः श ~: | 3 ~ ^ स= त ‡ख-(=-- द 53 ग >= %- र~ ~ ष्ट) च्ल न करव @ भ ¢ ४ नृ र ॐ 5^^> = द कै = ज ४1 (ॐङ्कि ~ ००.) 
(=> 2 (92 § <म्= @ >< "<< "+ 7 = =+ ह (7 +^./ र 2 ---& <.) >) £&-^प ट) व भस = द पथु => द्‌) व [ङ्‌ ॐ {ज (=> व= 2 «^ 3.७ ॐ =°) त ¢ €ऊ न्दर }) ७3 (++) 0 {©-6 ०-\ (तष्ट ++ 
कति ड =+ (~¬ ठ >>>) ४ € =+.) 2 ==> च्छे ---छ- (> = ह @ः = - ~ = 3 -- - ©} € 5 ट 2.2 4 (=> भरि द ठ ० [क 943 द € त +=, > =) 


छै क ^ ¬ + @@) । प 2 4 + (2 @ (5 अ~ < ^ 
स 5 )-८ +त [ण ऽन्न्य- + न = र = व= क 2 ` (ॐ ष्टे ॐ = 7) 7 श @ॐ स) छ कट स <= ८ उर भो ट (एच तद्ध (&) 
१ 


^= == - 3; 
न 


र. ५। (© ॐ ॐ) २ ०9 [क < = 0, 


~ == ~ साज नद सः भ 
3, 6 (व 


[~प { + }. ^ ^ ह 
) @ ®^ ^ 9 0 क 2 ^~ > 5 रः (>) व ८ ८14 € 7४ ~) (एण ०~--)।र्‌ [एफ ऽॐ ।7 |-ख- + + 0.12 ण 
ह. 


(ॐ, तिक {क (>¬ + 1 ५ 1157 > 
> ४ 


प स-) ला ^) [` ˆ> {7 ज्घट न) ₹--- ) 4 (निः ४ दख + ९ 
५ 


र + (> ८. ^ 1 (72 (7 +)/ प्तक रुपे । /१्‌) 2 (© -^1 ©) क्त द) श ष्ट्व 
षः ^ 


*--) (1~ल-- 3 छ, 
(क ऽ [ख (7 7 ^ (== १ द ^ = 


८) 2 (2 (^) > भ + (ॐ ५/ठ ०.2 < /प य (~ 
= (>> @)\ छर (&) ट ©> 89 2, (र | > ८-1 
८ +“, (7 (53 क -- अ) दुः ०) &) (5) ड ४ ~) &@ ~+ 7 क] 0 /क- €^ 2} ९८6 
ह) ल + णद्ध (८ इ र © ष्ट {> क 7 ४; > +> (८ 61 १५4 > 9.) ठ्‌ (ल्व (लि ^ लि, 1/4 5 4 {ख ष च्छ [त {क = २ +! 
&> <त्= > । ^ ^(5 0 द 5८) (2 >©, ^ 4 ८०८ स त स ल ~= = दः नः उञ पुटि 5 । = + (> | &! ५ ग ~ [क (>+ (9 3 पून "छत 
> 9 ~) ५७} ©) > >1 ति क्त [ष श = ४ ~ 71 ॥ 1 । 1 (> ८ व > 1 1८ [क € 6» 5 ~ 3 & स्फ्ठं मिः ८ ०(=>(@ > ५- @ (>) 5 + | 6 द 7 (>>), ० । 
व नि (£) =>-ण प) "द ^ क (त ल क ह (0 1. 
१: [द 18 व 1 न = ++ ग (> + 7 । © 2 (+ + -तः त 6 = © 
11 7 + स्फ) ~, <छ-न 6 ५ 0 {4 जट च्छ €> 75 ‰? 6 ० 6७ वि [खः ह) >, ® 5^> = ^ (> 2 -(7-- 3 ५ ट पद (7 @5> (हि - 
(1 र £ <छ्ठं =) =, ^> (>) (2 + 
ॐ, 1 1 र्ट (> 68 =+ च # त) 1 (त /5 त-© ष नि (>. रा ल ४-(->- 4 = छ 1 ०८ ^~ 


~ऽ ¢ 1 > = १ (६ (2) 
© ^^ ) र्तं 


\{खे {जठ 


ति -6 ^> &> ० > {रय 
मॐ 


(< (व 
@ ‡ 6 7 बा ~ त ©) 65 (> + 22 ~ (9 2} दः (> ~ 1 


गि १2 1) 


` 


=: । ४ => - 6 ` (2 ल्त टद ©) “2 (` 
च्यु ( # = ठ {> 2.2 £) ९) (=) 
ति % ¦ ल व न ॥ &> = (` न्‌) ०) ; र 5 3 क > ॐ € ¬ ० ॥ €~ ¢ ८ 1 (न न = 6 =, 
5 यु च न्स <-> + ~> ! (रू @\ © 6 . $ « 43 ८) << (क 6 [६16 >) र 
छ < 1 1 (न= छ 4 (= कि - एप ~9 "न 2 = स ५ °^ ण्व 


क त (क्‌) = 

हि ऽ 7 (£) @ € --- 4: > "7 (>~ 
= [ष्कः ट्व तरि © ष्टि >> €) गह छ 2 ¬ ॐ) वय &) द्धे ^प = >-~-6 + 3 ८ १४ ¢ ड 6 [त ८2 लक ष 
थ ठ क २ ह (८) = णना वदनम्‌ ` क ` ~ -~,~ 
0 च्धन् +स्-- च 0 ५ सल द्‌) >) त 0 @> र = (>>, ग उक्ति प (>) (+¬ ° (2) स छ) य) । ५५ -+- नः ज्ि @ <¬ &) ठ» =9 ५ > प ज्रं = ड 7 
व = ०1 व छ, ज्मः त {8 (©> +> थ > = ५ खर ~> > + ¬ ¬ ठ पन क = 
त--+ रश ८) = = प ©7 =© 9 >© ०2 @भ षर वैण ~) "6 - ($) ९ ९१ 9 “¬ (>> (ध एत + न न्य €> ^¬ न) €= व {~~ 3 9 सक) थि $) @,-2) ० र्ठ =» दर} (ज 
ल्ट) ) ॐ ~? ॐ (ॐ (३-=-=3 {-ण €+ ॐ न =) [६ ज ) एए त्र 62 क ट ५ 3 श =© ५ 3 प्म प्ट = इ -+गाग्ट ++ १9 2 <) छ -2&-4) १ नि 4 ८८) = नि ^ 3 
त 7 नयु ०८ त नो य्‌ १५०० 


ज प >) © 1 / ५ \ पाः \ 4 [ए म (~) 
व (ॐ 2 29 ) {प (न्ट न र 4 


व न ०9 न -न~---=--------------- -- 


ष्ट ¶ 5 © ८ ल 1=- ङ 7: ०] जठ (~ 1 => ल (८ [छ ८) 5) "ष ० ` > (छ 7८ (1 % (ग 2 ण [ख ‰{) ष्डेन् ` -) ^ शा 1 @ @>+ ~उ (प ) < (~) @ (0 रख ष) @ ¶ चछ 2/१, 1 
इ ता > ©! ~ म क (52 (क [क ®) छो ) छख स क > 9 छ & _ = 1 5- @2प- +, ष्वा न्फ @ › @ 7 =-= छ) < + {८} न (ए €" \ 6 ङ्छ स न @) =) णा <>» @ न न्ड 6 4 € ^>) ट १ 
प 9 लटि गो = © 03 च - ठ्क् ठ ॥ त = 1 € (2 ० क > (दु). नन्छ्र ० ९ + 0 7 ०८5 7 “८, ©> 41 4 (०, “+ वु 1 ज (=) ^ ॥ र (>) 7 0 -स् प € ®) न ति 
-ट 20) (£ 2 (क्ट ति) पिर स्य + ग ट्र) 8, (3 ®) ॐ ) ति (ख) ~) = (~) त्र [5->-) (~) 2) [छ | वि ना ,“-/4 7 (=, >) ~= ५ ^6. ~ & @ ^= 1 (१ द क} कप ०) 
१ कर 6" 1 श) = र 1 च्‌) {> १6 05] 0) ट) {> () 6ऽ्ऽ {षि 6 1 <>) > (भश = 4 (-) २, (श 6 <.) वत~ ~ 1 5 6५} (=, = टर ©^ > (+) न ण्न क, ष 
हन्न एव जर ण ठ०-6= तम्‌) = 1. 1) (6) प (> प) त (ज ह 6) (2) त छ ०२ ० (त क (न @ ०2० 2 9 
न] स्र ता =, (=+ ९ ~ 7 छर) @. £ त ४1 73 क = 3 [ए-(=) (क (7 3 7 -(क क त= उं ~ 05न गए ५) 7 @(क (6 ० न 8) (= (8) (क ! "द ० + 
तने द-प ० 0) म नपण ४ व = (92) ८-90-8) € १ ०२१ 09 €= ¬ > ण (>) वा क &? ०५7 ० 6 ^ 9 
1 3 1 71 1 =“ "1 2/5) तन 2 + 4: = 
9 @ 2 \(* ~ 7 छ 7 ऊठ € त | © (4 


श्ट छ त 1 \ + -5$ {>> चै 0 <^ (5 7) | 1 


व्र क + ति ॐ +) ८ (क-=-- 1 =) (~> < [णज (ए (> वा  । ५ पि (6 + भ्म 0) ^ जगा ९ 
न ह /„-&-प्‌] 2 क | ॐ -- ७ १ “८ 1 क क ८) ०2, = € (स 1 > 6. (स ऊ म (ए [ऊ भ ० आ ८ ११. +न प) ^^ 7; न) ¬ ण @> /= &ॐ ० %ॐ ^19/ 


~ ~ == ~~~ ~ 


ं (क 5 ^> == ई - , । 
' स्ते जू} न बटन ^“ (दा 5 अ । + +“) 17 ऊय ~>) ~ "श (न 5 ४1 77 > 7०.१५ ०“प (न) ~ (कः {ग -@ द न भूत्य ^¬ ~न 6 क ह +र ५ + 2) ल द 1 (ठ) न कः स 


=) > ऊ ८-७9-6 5 6 वि 6 | ई (७ द ५ 5, ©^ © © 8“ २ {~न 6} न = = 3) (क6ष्ष्ा 
=> 2 ग २ = 2 © ~ {= द ज = ~¬ © 07 जही ८ ॐ ) व्छ-5 = ९49] 6 7 (5 75) ह (72 >© 
"4 1. तु 
क © क्‌ [कत ह $ व क्‌ ° 7) 67 (न (रज्‌ त ण पन) ० 0 त न 
>. = न + 4 € = रा “+ 4) ~+ (ॐ (४२12 (ॐ ० =+ €) (=> कु -ल, १ ट्य ५ +~) | कु - 6 (> ए (०० [5० स्कु त्ण्युः ०1 
ध क त (गक नि 1 
(म्‌) 1 तत्- ¬ ॐ } -6 5 = 263, च) {= क ध < >= (न्‌) 7 टं 2 --@ + [<= (~ > र = 8 =, (व पठ © +> £ 1 = > (2 {ऊ दिः = [| ति 2 ॐ) (ना (५ __ ध 8 €) 6ष्ण 
~ क न न ण न 9 € ~, क ण ध हक न ७ यु कणः शण पा दव 8 0) ०9 (२५ (* छत क 7 ० (प -कन्वयष्)- क (> 4 
> छण लन @) 3 (@- ~~ 1 बर ् न= ध चक ५ (क 6“ =>) [ख © छ~-@-> € = 17 > 3 {>© + & (3 >->->) ग ह्म गा 6 (र (+© १५५१५ 3 (7) जए. +- 1 तं ्ी स्य) ५*-- 
10 त £ > हष्स्कगा र 1851 क | = > ट्र 2 त 17) 9४ ~> क्षै ्छ्त9 द ङ ॐ --9 (>~ {5 (ठ स गि (ठः त-प © स्य) ॐ 7 (स) < @- ® त < ० ~ 7 < 61 +र 1 ८ } २5}. 


9 


+ 
~>) शकः © {क ५२ >/9 ॥ $ (>) ॐ {क -) ¢+) * {<> © 2 क क {5 <5) 6 ज € पिप ज्प्च्छ) स) 1 92 2) {सो 6) "^~-1 ्छं [्द ध, 2१) “९ 2 _ ० 2) {5 71 + ट} @ 
प (च्-(स्ि ति मि त्तः नि भिं ऊ ५५} < - (@ (©> ५, (ॐ ) च> म) बि खरं ५ $ ध &< क ~क (य {=+ ©^ - ल“ 1 (ॐ 2८ 1 ऽ \ {ख {> प ई (= १८७ = @>-८) ण द) ~) क स) {9 १ 
[ख ए 2 ~ [र (~ +! १८9 7 ++ @> © 2) ८} ५ ® 17.) > ~ 5 > छ र % € 6) रा ॐ) तः 2) «~ 3 2} ८9 प्ल ज 0) )) ०) 6 ६.2) श ¢ (ऊ ०) १ य) त (2 +“ ¬ 3 ` ऋ @ =) 1 
२ 9) ठे प) ध [क प ^ [5 स द => 2 ५0५7. ङक, (©) => एरर. <छ> श्ठ्( ९. © च ¢ ए ++ (¬> (7) 17 =© < \ © ऊ ; ~ 9 © = स 651 नः + +) 0 {क ˆ€न्~ कः & ¶6न्णद्ध 9| + क 
व त स । €, § ग दन १5 ० = कठ @ न्म च+ लिए) 0 १ ८) ण्व पठ- १, 6 २ च्ध्‌} ० (च्छ =+७ ० | =¬ ®^ (ली © £+ तच्छं 024 ण १ ए (० 
ऊ 79 $ हठी 2" 9 => $ ० ०6 ^ द ॥ ^ (7 {5 6.) वसी) 0 (60). © 9 > @> @» 6, १ ७ «८ट) ७ “3 ~> त-स) (9 1 > = श =) 7 > व्क & 72) @ ^+) 0 
सण ण्ड © 5) {> (2) फन्छं (ॐ € ५3 7 ५9) #. सरं (> नञ“ गि [४ ५) ० - {> र १ {ष न >} 2) (< =+) न्त ह. प्ट @ 7 ष्ट (म्‌) .5+ ण्न म) 3“ + 21 द 
९) ० ता) ग 01 1 १ 2, . र > 4 0 <$) ०१) -षट.9) णक 6 + ण्ठ ण ख छली एष णः पण ९९ => घुं ह्न त ¢ ॐ 6 न्छ > } द < )न्छ-9 0 0 ^+ = 6 
> @› हम (>> =¬ (®) (र (र [र ऊ*-& =) 1 छर (म च्छ.) । | ~= ~, ©) © "त्¬ @ ण्शन्म ०११“ 3 3 6 जण (छो त? डि र >.) ० ख @) @ (ख 4 | (^ (| “८ 1 +{¢ त [2 7 9 >© ^ + ॐ] च [3 
र) {मः भ्ल (श यकि र द छच्ब्मै १३6 ५ > द) [3 
ह = {उ (@»-९) अ ल्म ° । । 0 ला षट ++ ¬ & ऋ ऽन्न 17 => ^> ष्ठं $) (८ ५१५. ध स) € 9 ^ + ठ 7 ~< ट षी + वन 3 पि (@ छ €> "छ न्य्ध च्छठ्ण 


6 


५) ` 3 श ८ = 4 
9 का 


= =-= -- =-= थ र 
~ / | | 


क क. ८ 5 गट (क (ण = 
£ ~ छ <` 1 श म) : ~ 2 ४ 7 9 =¬ 7-०5) ७ 69 2 (1 0 = व) -~--- ®^) च+ त छः = ङ > + त, पनर 5 

ग (>) र ण द: „+ >+ £ (ड, ४2 «_ } व्छृ) - न ८ 87] स्ते = ण्ट च 2) £~ छ ) ९ > १ {5 ट +) स = ( (क 2. ज | ०2) (1 (र > छद ~ त म्-- =-¬+ (©> क “¬ ¢ ^ ॐ द्रष् 
५ क कु क = 
=> दद्‌ "ग ह ण र ह) ण > < [क प्क न ($ “गकं =¬ ल क, र) =¬ 6 ण हि “~ पट <्छ-=2) १्‌-7¬(ठ (नवनव 
2 वि + += ट + ग ट (र [5 +~ = >^ 6 र म (5 ~ ॐ च्छ >+ > @ ष <) + ^, >} + ©>) (श ४2 - त ॐ © ऽस्= (ा ऊ (<>्तणजण्प श) ५ परि 6^ > नञ ० ५ सपि = ४ न (~ 4 
7 य च ट) $ ० न नि = ) नल श (न = क ज "~ द (ब - जवन 
व 1 (0 न 9 ८ श क = थ ६ › स ए ~ यव क सन ८ क (91 57 च ष्ट ($) ~¬ कुर 
न 6 0 णस कु 0 य (0 ध ना (न न (1 ८ त थत 


+ ८: 0 $> ६ ४) 4 ४ { शेः 
(9 <) 0/1 ~ भ =) 6 > ण > & = १ त -ण -9 (2 (प ह ५1) ~ ५.) की = (= 01) ^ -& 7 +न 50 ~3--~1 (2 5» न्दत ् गि 


कि 


"~-~---------- 


न्म 


= स 


ट? य 
<अ7 2 = 


ह ( (2 ४ त 5 {> ४9) भ 

(< > क € - छ्ण्र =) ट..5^2 09 ) (~. 6 2) [८ {पृ} (~, ,^ठ ७ ॐ) ~ १ {) रः र [ल 

१ (> द १6 प स श) + {र भ (> 09 { ©^) ग [5 परि) शये +^2 ~> सी 88 ह (=) ^) त ^) 7 च्छ प (2) @ # त \ ©) न ,१५ $ > + < व) (प (@ ~© (८6) < 6 त ४ (क| 20 
न क 0 क ण ५) = 9) 

>+ ~ [प } (क (9) (=) {कि छ ॐ ४7) = १ > ना) (£ १ = > ~ कक < (ज + थ) (= र < न्यदा 
11111 
न 1 
ल कु वो क भ वी क दत्थ 6 व्यन््हो  ,  न्थ्- पा षति (ज) र 90 (©) प णत) ५ न्क तल) कृ चम (न ०० न @ ५ (1 न ठ [ल 0 9 ४ 9 श (9 
8 द्‌ ६ {सिः (ठरे च्छ (छ 4, ऊट प्ट् । म्‌) त्त ठ?) (त 4 -<@-- © 3.4 -२- {=>े ल्फे ) णा 14 1) (^) ~ +© चतः (> [क ॐ--© (च फ 1 7 र ९ ^) (८ ~ 1 र £| & 1 
=¬ ल (=, + & ^+ 2 2) ए [रू छक) {२4 [स 6 ५ 


4: 


॥ = (79 £ ४. 1 ®>) 2) ©^ (र पतै {ॐ नि = (=> , (क्त ) ४ + [ठ [98 ५) श 
= % (9 = ति ड ५ "छ (ॐ ©> त ण क {नि ८९|| (8) भ) (9) ^>) ©>. (र + सि (©) =, 4 ८२3 र ~ 5 7.४ 70) (र न ८ ६ ८ ५_} न्रे =) 
ॐ) 4 < त <= ऋ >~ ५) =` -रत ~. 9 ¶{> 2 "न <<: =) कण ~) 6८4 1 ©> न ष्ट 62 -6 तै 7 र ५ अ € -न त ह > ~ कीः 


१ छन्ना) (5) ^> < < र) (ओ 3 © - प ष्ण २ ५. ~= र %) ८५ र <~) {२ (2) +~ ~© ०८ «० ९६) पञ (>) 6^6| ~ (9 3 
(क 5 कछ) ड़ त =-6 ध > {ज 0. ठ ह । दनः 9 (ए नक (ॐ त्व [कठ ठतचठ पत 


# =) ९1) सट 5) 1 लठ त त (1 गिभ, [8 3 ~ क | | ० {त 9 = 
3 


7 ++ 2) 75) (ट) (क ट न "दी (छ ८} ग प्ख 
लल 2 9 द 21 > १८/-ॐ [` ०4 + र ¢ ` ल ~ 4 4 
¢. 


@---->8 


अ } [8) र > चरेत [ॐ ~ ) 
न व ल त ० 


८) गा श टु उछड छे + छि-ल-ल + (2) 0९ ¬ ड र) 2 त्व (>) ~ शिण ए 1 4 ट) 5 ॐ - ~ ॐ (7 "= „य (क (2 >+ न > 7 (र 8 ८ 6 (2) न व क ५ ~ ह क 
> 3 व त = ` (८) अ +^ > \-ञगु " द = > ज न 2 त) न † क छ & ह = ट क ॥ (8 ५ = ध त = १ ् 
न व = व ख, £ 9 न 9 ण न्ध जने त 2 प्ट = (त तो गरो ©) 
स्स्ट-_ 7 क) र) 4 ट ° णण (2) "७ 9 द ^ ^ 5) 5 न ¢ क) 9 5 ८ = @ चकितं न 

ठ ¬ ह+ स्कल ल. +~ 


छ र [क ~ ~ 9, <© ् «५ + ~ ॐ -) 
स ५० €~. । ०-००-5. क =© :§ 
>> (>! @ ¬ १ + <> = }-जद्‌ - त्त्र < < 


~ 5 - = -9 अक --- 


() 

(+ + ¬ व-©2¶ पा > 
> ५5 ह्‌) +¬ ग (> ०9 नी) ४ ` (5, तर न्ट) छ 3 न्त ~¬ (> 
2) @ ह (> 
| @ (2 (= = 7 कपे = च ल ५ र) = ७>©"=>+ नः = त -5^&४-+ {८ = 3 2) ० © ५ =) ५4 > २ (क ~ षिः 7- > ® ~ =¬ (द्ध, न © = ८+ ~) 8 [६ ~) त 
(2 4 >) 1 ॥ हि ? य 3 2 <- 3 €~ त + 2 3 < _ (०.०, ¢ = क ८ >© 52 2 ( ष 3 % टे) न | गा ल त = 69) ० © ०^9 ^ [ए (>° ॐ ति ०) ट छ) 5 
ण 1 2 ज्म ©> नरज का 0० > ट (6 2० ¬ षठ @न्न्ना परुण्ड ° =) £ (क, = 
= र । 09 < न < ् । क क ++ क प प्तरि) ५ + 0 6 ~> क 6 कठ क-7) ८ 1 9 स्पत (-ए- 3 22 -ट्-@) "छत (क दय = (> जर ) < ट. त ©> न्न्न्य चिक ० 
= = 9 ~= 2 (र 2 , (= । € 2) -छ {>> (> ८८ (द | न्प्र @ 06 क 2. <्ते) © न [ऋ न । त 7 वि 


1 न क [रटग्ड ‡& र द 


न 


| 
॥. 9 | | 


------- ह 6 ऋः (0 


१ अ <) ~ 0 & ॐ) -ठ) ९ स ५ ० ८ 
"1 नकं क ^ ^ व छ ० न्न ० ० (म्‌ (ठ स 1 ण (5 ©) न ० च) = ल (ठ) र्म (म शतु © ¬ ० ०2 90 तद ५ + क ०५००१ ६ 
(© [म ण नपे, {¶ © 5 (>) ० =+ 3) (% द्छ्म्खं ज 5 ‡ (शत -४ 1) ५ 1 ^ ला ०2 (5 स) <= न ष एरूष््र 2 6 --~- 4 1 7 न> > । ऊट छ) ~ ~ 1“ न्द 2) 1/1 ५ 
7 02 जः = र ~¬ 7) 1 1.4 ०7. 77 ०715) © त वु तनक ठन (१ कु ०) = स "(ण ट्‌] [रो न 2) 7 = (क त 9 ° ठ 5 - 
2 6 षि अ ~ ल ^ +-घ्छ-णः द ति 0 गः (2) ©+ (र) 2 ठ न, 9 ष्ण ८ 3. = पि = 0 ©>. + © [5 7:५1 ल ऋ 7-५4-} © 6) > + ०८ (अ धति बः ॐ ~ 9,१८१.3 > (0 न ~ ल्ट 1 
@&@ § १ (ह व~ अ सः स कक, ~>6ष्क् 1 ~ + + ० तु+ © ~= -ह म ^ [©> हस) द <+ «ठ (दति ऊ {5 5 €<) € _ ^< => {ए =) ष ॐ ^) <. ॥ र १] पण्य © € (=> ल्य त ~) ॐ ५1 
क्त = द्र 1 1 ष्ट प श >, पण ५ 5) ५५ - + ^{ (¬) ) ^ । ५) ©: @८.).-5- 6 र {0 €> { ए ६2 चमे] ए ८5 ॥ 1/-> ¬ 0 स~ 9 [छ ( ५8 र {7 ©+ ण 7 ९{ 2) ज्‌ छ (क य 9 फ < [षप ५, 6 = > छ ॥ >) 2 ( 2) 
न त 4 5 ^ ५ © ० क ० 92 द; ९/2 
6) < ८ 5 (>¬ क २ 4 £" & €$ €= ^> प्प) © ल्प | (>, © {र > ५ 3. (र कः ५5६९० श्न 6 ९01 ५८ ¬> +त श न ध क (5) क +त 1 "६; ©> ल {ठ 6) ¢ छ ५ 4 ~€ ॐ 121 ८ 
< ~° । ~+ (1 © 3 4 2" © १ (प ०) क ` ड न व ६ ल प च 6: (क => ह) च ) (11 / क ©) 5 ८/८ + = ~ र (त 155 < ° क न ध 
1. 3 ए 2111 
= व्क =: > (1 ठो.“ -36- -) ख षु ऋः „ [ण त ख > => (> {फ (च स ० शा त ©" 1 2 (5) >>? त + ` 6 / 20 /-टं 2 1 ¢) ८ "~^ 3 ष द ~(2 > २ € 624 & षै ज 14 
1 ये स्कति द्ध र © की न्न छं {२ 1 स्मि “= ्जि 0.9 6 त य > षण्न ए ष) 2 न्य + (न 1 9" «° (~ [ए ८० ० ,८रन्ण)) = द * भिर छ > ¢ „2 {0० (८ छ) ध्र <= छै @ 5) £ ४. & 7 (८ 81) 
(1 0 | (न 0 


= म 
== =-= 
=-= -~ 
न === च्ञ ~~~ - 


५ ~ ~ ध च. पे ध क्कज्कक््क्रः === भ॑ 
-्=------- = 


= ~ - - - ~= -- 


छ्स्*्ल ©^ (द्र) क 1 ध डा ++ ¬ न ~>. + ० छ प्र = <= श 17) (८ "=> 3 % स्मज ङ ङ्न द ~ 3 3 प्ट 9 ~ -© श्ण 


वः) नं ०.9 >~ 3 ८, । + 3 श | > (=> ++ [ख ष्ञ कू> ७8 ६ 

ष ष्टे 2 इः (छ ० ० + >© ल ग [5 1४ =>) ९८} ०5 स ८ ८ ॐ क ०५२ 1 6 =+ + 3 (० = +त = = &€ च्छ न -5 ) 7) => नि, १ = ल. + > 1 (क~ ` पि -त (->> (रीः रषा ष्ट न, 

ध्र १ ड शा = पड ध्व (> ट अ >) () (~ ५२) | 1 ~ ¬, >~ (र्पः तण ^~ = ॐ स ९.) 6^>-© 52 »@ ^) ¬ (र > सृ १ “~ © उछि स्ह ८, ऊ £ =. (८ € (ऊ रञ्च न+ > ह द न 

+> (ऋ। 5 - ६ > ~ {€ {= १२९) > = 5 9. र्लप्न सव / ~ 3.59 < १५ भद > 2 त स 2१ ,-टः < ) ८ च्छ स्वी 3 > ~ ० >) 2; ् ब्त ‡ 4 । भ जट) प्म 1 म 553 @ > (>> १2 0 --2- 

न ठ 12 (>) छर) [छर्व्कृ जथ ता ॥ < = व 2 ४8 

>» गि ४ ० (ठ>-छल्र क (क त ) (5) छि 2 # $> > 3 <-> (>>-5-9 0) क 5 5षूष्य ९21 त (=? + 6 (०, { न | ~ ङ 2, ० तः 63 >> 9 का = १ 5" > 9 
द & += 3 ~ = 599 [स्कः (> = स ॥ (ॐ) = (~ (> => 11 3 ध (^~. (ण क्कि °>.) ल © 61२. == । "ट > क) भ त तरम्ट लज्> व्ल न्ति दू 
ङ -¶ + {ए} < द (°) <> = प ग + 5) =, ॐ = ह्न्न ऽना ७० ण + ण @& €= += ॐ ० श्ट (---(©>-(>>-ऽ ° ए 5 = > छ १. + 3 69 ०9) । (>>> 5433 ऊ ~ -4-5 _ ० >. न्ट 

८ 4 # छग्कू र 6 (3 = 3 वः 6 ङ श्य = - 2 = 6 6 प क शक 3 

न्‌) श 7 छ ग्र 9 => अ, ४, ^> >~ 3 64 (=+ < == 6 >) 2), छम्‌) छै ण षि) छ स | च, क्‌) ¬ अ 48 र @3 ¢) ॐ प (० } ८ =¬ र ~ 26 क 9 श्ण 6 श = 

अ-स 0 5 0 क श्छ 


"(3 कन्ध = 7 - ष्ट्रः ८) छि &8 ऋऽ न्तत [फ-**--+ ई से ट्र पठ 7 6रुष्कु > (>) ठ (~) > = [9 ©> >+ठ °^ -न्‌ ङ ल्ट) + 6 नु ९ न करण्नू- => 9, +> +>» (> (८); 


क द) © 0 ~ ऊ एणा ८२ १ ^ ज, छम्‌}. ग<" 6 3 ©) ए ए ०? 7 (क) 60 © (~+ + 
2 2४) = प {ऊ 5 लष २ {> © 4 5* छख ङ णन उर 

= +$ छग ~. 

८ & प) 3 7: 1 ^ 


कर टके - 
०0) (करः ~ ¬ {> => (०) तूथ 
3 ख ष क > >); 


2 ब -:- ~ 2 

म ० >) ( { ) (9 3 - अ आ, © भ = । छन । {5 क्ब र ^~, 
८ (ठ श (क र व (२८८०५? (क च ह ् ए 

(लल्ञ्क्‌ = कटं ज द ~ य फ्‌ {=+ णः > 5 एए (लये = 
# ण क 

। १ £-25 (=> प्ण ( >> ॐ ! (~) ४2 = 
[3 ति † निमी > | अक, {ए ॐ 67 ष्ा-) {5&5र्ऽ 
> + < ठरला णु: पछ 


१४ (~> ष प ०८ > =) 


= - = 


{5 ५५ एर ्मि, (^) | १, (~) >=) श्र ८५८ {69 [तत ७ 

"डि (~) ८) प 59 = $ ल्पत {सि ० 3/७. ठ 8, ९) ^> ८ (~) प्या 
-9 ८ "¬ <= (4 1०3 ट्र 

~) स / ९ ~+? € -0- इ 

ष्क स~~ -¶ 43 © -5^9 र (+> त {©> 

5 (£ = 7 गः ©^ (क (>>, पाज 2 छेः (5 ना -2 1) 


= त 
6>+> अक 
<= 0४ गी 1, 9 भ रक +~ श जा = 


८ 
ण. {२ 
7 १.१.९५२ ष (5) 9 7 1 [5 [० फ) 


०2.) +^ क = श ग (क जा द ०51 ९ 
पा स+ 6 > ^ द्वे 5) ) (= भगा द्ट १८, @, +) 

{र्ठ ५ 4) 

{€ 1 + © =-२ - ३ 


21 = १2 ॐ . ध 
\ £ ({\-0>3 घ्न पः > ० >= ~+ ६१ त 
5 > ) 5 सखे +¢ ++ ( +“ ६ {शना जठ क्न 
१ 47 उर्फ़8 ८ = > १ -6^7 2 +~ ~ 2-+ €“ ‡ {म 7 प्र । 
१5 शं श (2) >) 1 7} नं ल्त र (त्त (म ® तन्ना त न 
व ८ 0 | {~> ठ ट © १५‰\)-5 0“ ष्‌ 1 ६ € ++) 6 ) 
(~ ञरर्ज्ाष चट >+ च्छि ण ~= 1 न्क न्न 6 
| । त > 6 र [ए (> उ छ ) द > र ष्क (ष (ॐ ( 4 
य) (नल ण ^ $ ° तनठक् 
। 
ल <). छछ> ॐ} न कट % ०9 न "क्र ४ *> 
8८ ह 
«+ > ठ्न) 


"> ष्ट १) श्प {च & द ५ ८ $> ८-१-77 @ॐ लि प्र ्\ ({,८१ 


{> 


= 
=--=6ऽ ऽ 7-53-6 €= त ऊः 


=+ पक ~>. 1 0 ~) 
@ ग्ण > ०) = ॐ “५ 9 = ~ 


>>» लन) 


टि १२ ® खं (>) च्छ) ॐ ल्य (2 ८) 1 क ०११५५ 7) (>) +र ~~ छ¬ © {5 छ 
= > = 


८ू- 6 .-1 (5 82; 52 @ )- ¬> } 7 6^~> [क (८) 2 [5० 
त > 7 ^^ ४४ > छ ©> न =-= षश 2 8 क = =) स, (> ऽर ऽ ९ छ क 5 ` (त्र >) ऊ ङ (~ ङ ~ > @ = | (+~ च्छ न~ 
ज र: 22 = 6422 >© ह ८) 5, ७ (> ल 7 $, 3) द = ल्ल्व्वः त-(>>-6 ^> त छ स ^ [ख ७ =+ & >~ (2 

1 क, छ) (=>) + "यज शद  {ए-त्त्् १/-८> ¶ना-6 > ह 1 र 62) @ पाः रुष 2 3 ८ 3 
८ 9 (~ 22 €> 90 <्ठं , 2-74 € = = < ~त ८) <> त <,.८ ५ ©), =>; तस्म पर © > = =-रप्ये = ष्टत 
१८555 2 ० न 
~ =+ 5 {क (= (हदु (> ^^) 1 @ तचै+ > {५ ) + +$ {7 2 ` (<) 0 `= (स्- (2 
छ पि > शला =>} 2 = १) ~= ^ +न (ष्य) 1 7 च्छा र्न) _ 21 स ४ 1) रछ-- ©= @ <© 7--{) क € } => 6“ रुर 
ज~ (ॐ क्‌ 2 १. 6५ > ला च्छ क फक) ~ 029 "(9 >-ल्क १ 2 
ॐ ~: पः न द शी टर पः = 5. <म्‌ (9 श -श (चन १ व च्$- त-अ न (=) (नर -ः (>) घत = = # [स (८5 क र्ट ) (~ * 7. ~} < व कणि नप) स 


(=>०) < 
{अ= €> 7 ए (=) ङ त (= ४ 
ए {फ (7 6) न) -एि 6 ऽ ठ? 7 
@7 €ष्गा + (= 
भप्त = ति अ 


< ८6 ८7 [8 
4, 17 @>@+-9 
"ण क त 

© ठ ¬ © 62 (<) ^ छ सम्ं ~, (क¬ न 0) (पद्ध ० 


(र 


=>) 2/7 ®= <) : < =4 र < &@ >) 6्न ० €6-ए श्र ८ १ (^ ~ (2 ८1 > (ॐ) क, ६ % 7 कर्म्म क & 5 र @) (7 

©" व+ 0/5 70 यु (कस + (तरे र ६ ५ ज (> छ (7 5. © च्छु (<? (ण न्ञ्व्या 7^ 0 == त 3 ध न 

04 9/२ 2 ह .. लन. श ++ (®) ,-@> +“ पछ /7 {ण एषम > <} ख ्् <> ^+) (7@ इ व क | च छ ८ 
क 7 (7 त्‌ तनि (विछ (ग (णण एकु (ण प (न 64 न ~, न 

ष ~.) - तं ध 7! गर (2 प्ते) =भ-तः ^ ॥ द ज 


{-छ-‰ न््ट&<> ©< 
< ए रे = >~ अ (८ ५ = (2 च्छ्य], क ल्त ह, ॥ स्ट न 
न क ल= “¬ ~> ए ऊठ [क्-- © (7 @\ (> > (>> (क ८ न + त णम १9 र क्ठय्‌ त क) (>> + 9 स < 4“ 
५५ > ~र [> श 3. ए = (जरे ++) + तः 6 ए २.) 7 ड 


न ®+ (> % ~ @& 

(1. 6) ् ् (657 © @/ >=.) च््> ^ ^~ (>. 2 
न्ट ना क~ = क ` 

4 ‡ 1 

प नु) 0 ति 0 श १ शद्‌ ४ "त न्य > 0 (>) (त £ (2) 6 

तृ गार ( (न (9) 


(द 6) {© 9; 7.2 04 (7 (4 12 2.4 


{क © छ । "त्क त) 7 4 क, 
~} ^+) व्व {ऊ वः = (क, >= „ ^> + 
चर ० (6. ॐ 1 धः: ब्र 6 छण 4 9 (इक १८ 2 # _ (6१ च त 


-& 7 6र्र् (7 £ 


© 57 पऽ =+ = (>= प ५ शा ख्च्छेफी ^ 


त्क ४४ब् 


©> भक, = = 


4 : द ~> © €) {२ ~= 3 
न ५ 2 ++ ~ (> 8 ^ पर| स (५ ् = ५ १ ख = < 
(= न ४ ड (ल~), >} ८ जघन  , ऋ 


# > + (>+ ^~ न्ध ) न ता 
"7 ¬7-©> ("7 (= (र । = "> 
नं न (7 न 6 “< 4 ॐ ./=- {7-1८-5 = र्ण 


(=---9 स + इ = 


(~ ह.-@ ~ 73 
द ष (क क, 7: | " ल्व # ^ अ = ५1 पि {छत = (2 ५- १ ध 
फ़ = @ ~ 2 , ओ 3 क 
< हौ /¶ [5 7 ~) ~^ <~ ---€ ~^“ -- + ८ (~> ¢ ८ 6, ह 2} त न्क [व 51 ह्म) 4 त्व 00) क = 


। ५ † “छरयुम हा 1 04 ज्व न्ख ] षा (3 ५ व्क } [7 त 
र 


ति ८ /> ०... जट ल्ट (7 [की 6षूष्क >) ©) 
। ~ इ 


पञ 


1 ५ 


ठरव्छ्कः "द (= १ ल छ न्स अ "~ ही (= 
हः ॥ „ अः त +` | $ =-= र 
द्टै+ १2 ८ । ६ ५ 80 7) ष्ठ क्क, 22 { छ | १ (= 1 


॥ छ, ¢ ८ } (ए 2 स्‌.) (*, + (८) जल {ष [ध १ =¬ › ˆ (र ज ^ [ण ऽ. 
5 #। तॐ {त य =.) ल छ ट 4 
₹“~ ) =) } ॥\ 9 ति । ¢ है ह+ 1} स्ट ह ~ ॐ ष +४५-- >+ (ऊ) ल ५ । ब्‌/ ठ @) 6^2 (^ > र ट ८~> {5->3 [ग छ्‌) ५( 3 (ये > शै हरुण्नः 
८ ५ (व 


~~ स 
नि 
#1। 


ग.) 6 र 
- >> [ठि कू ऊच 
(स (7 (>). (2 ) (3 , 6.) ~ ) 1} (> ॐ> $ €> (ऋ) © $> (0 त-अ“ 3 क्ट ८ >=) लल्ला ऽ > इ इ 
त= © => 65.) ¶ ~ ¬ ५2 ल्क तः 


व 5 ^>) ₹> [स <= (= +.) जक द <~) 
[ओ > त, $ ~> = >©» (५ छट ८ +? @ {>+ नख = ७) ¢ छ ल ; 3 १) (द्‌ {ष 6ऽष्ज6© 
व (स्स १ [< श्‌ {ल 1 श ह 6 ॐ} ० क + _ 9 ¶ [ए पतत) द्‌ गि + पि 1 == ~ ५५ 3 [कू ०) "म हि ] 

~> } ~र) <~ ` ©<) ~¬ प्रि छ म्स =¬ छ 


+> ग म) व| 
$) + (= भ स € } 6“ द १ 
त <>} ¬~ पि 5 ५ ह प्ट (८) ष्ट्रे 9), > 982 = ~) > ल 8] न 
<) ए ष्टण ता क 4 =>) © [ठ 59 ) ©^) >| ~~ ,+ + © (८ > > ॐ = प ¢ 


¬> (~ =, ~ ५ ५&- 8 १ज-ठो प्र) +) न्क ल~ 2) 
प उच्छ ५. {> © + 24 > गा > स्ट 


(४ 2 (क €> (छ) (त ^> 
ख (= ण देः 


५ १ 
१६ +} स 7 [छा 65ष्ः ए) ण @& र 
ए क ~) 6 


€> >¬ 0 = 
न 
य स र ञ्य स्फ = छ क 4 (> प ल + (र 521 6) छ} स 7 (तच्छ [र प्छ) =+ 7९ पू 6 छप 
२. ॐ (न गि 5 श, ५ ^ ह क्त ++ / ग 5) स्पे ञ्छ @ (त्व {क ( | अ 1-1-1८ + $ (<~) ~ "= ् र्त पु चट ह्न ड प्च €च्छ हय {कः पू व्क फ क क~ <. + 
ब (छ > 5 9, (चि = छ =-= (8) सय +> + धः +> ट) <=) च्छ्‌ €< प्&^ =< ^ णि ००० (क) ० (र्ठ 8) $ १---- 


र <+ +¬ प [र--) ल ना 0 7 + > (र-7 [ 7 9 


^^ ् 


>> छर 6, --¬ प््् = ध > त्त 12->) सि ८-->; [) 5 ^] भ {5 (ष चछ्ठश् > & ^) 3. -@)। 6१0 {ठ ह्यन्ये = ९ 3 88 
"अष ^¬ © (भ~ ©^ % ८ ^ तथो. मने ¢ +{-प ९ © 1 1. -4 
1 नन) © } ® 


+ + शा @> [5 (ध ०.7 (7 >) ° 7 @) {र गि कख) ठं ,; 
ह ©> 1 6) ध्व ८ (7 > (9९ पड + ल्डर ष्ट 
(श £ 8 ण्ठ {च - (ष ©> 4? (~>. ५5 (2 $ © (~) =) (8) 15 (९ ‰) 


० (89) (उ (ई) 
छर छर ण ह्यय (~, ८} ग? =) त ३ => (~. @) त (र-गः 
पठ {7 - 9.7 0 र (स) 


ऊ 1---- @*“८ == 6 ष |: चक 


। 


(3 प = 1 ४ 


त भ 


= 


~: = = = ~ --<- 


-{ए- = == -- सस्मि न = ज 3 = प्ल न ल्त ९/८ ज १.1 (> «- ==> = @ रः =) [रच्छ <&>~ ¢). ल प्ट. (=-= "= {<> स < लत पः (ल -उषटष-© “ॐ <=.) ~) 2) ना (>; ८ <+ ता" र (0 3 ल्ट प र 
> क 10 ध ८7 ^+ कणा त दह 7 [ए र्णा ०1 ८ > (> =" = ० €. =+ (~क °> ~) £ ^¬ ० "~ 0 ) > £ @ ८>)-& <= -(>)& > 7 2, (१ + &) ए ¬ (5 
ॐ) छ (~ (> -£ < < & ८५ 2 ०2377 ९ > “~~ "शी ; 0 < (ट नन्क्] ८) ® ल [@2 ने ~ © १/2 धट न+ श-2 8/० टता क ~ 72- , 2 (य 2 टं भ्न ~ < + (@) छ) 41 
ए त + --/+ क (~) (~) नट) ¬ < न्न) न्त्व ट €+ त) क 7 दव्य रन्ता न 11 2 ८.) छ ॐ + ८ 2 क 
7 ६/“ & ९1 2 € < €= 6 ह १ | #- ++ (ॐ) < ++ ^> श्र ॐ मल + ग $ > यन्य 
+ श (0 ६ ५० ८ त्तरे ज्यं 8) न {प &) =-= य १, ०) = [र्व =क्च््त = (~> =) ण "= ~र--- ° 1 7 ० श ० ¬ > / ' § त-ना नलम > ८ (2 त स व 
ॐ >> 1 भ 29) £& ©+ ~ <¬ -*-> ह | ©) (० ८ (ॐ) ८ = टं द र्न^््ैदर्‌ ___ ८९1 त त <= [ठ ० ध्न ०) (= छः (क | । ह = 7 ~ 4 ध्र >> ~ (त व 
2 $ [07 > 9 1 -¬- 0 क 2 (> श 22 (= रे £ छ <-> 1 ॐ 10) (9) [~ {ऽ त्‌ &> _ नड ट 2, (ठ ¢ > 0 [एः ० म ध) ट, ॐ ट) न ह [= ५ र ८4 प 
< ~~ ~ £ 2 [5/2 (ध 2 ----, न 9 ट क £ (> ० द्युत प = ल छ) ॐ) ८1 ण सन्नप णकणणया०--"ठ- प चग्कठ श्त (4) "5... ० + ४ 2 > 
0 ख्ये, शा «~ + 1 24 (5. नः) श «<-> त {ऊ 7-०2-7 7 एठा ण्स ग 0 २ 2 &=-+ ++ >) ~) > (8 ्् त वृछ-© ल्प = 1 
©") <¬ नट) अ ता-© न्द न [रु ५2 


1 
7 सन्नः > छ त्यु 1 ल 1: [कन <) 2 < 3 य ~ न च) (2 (ड छ र र 4 


¢ 


८१ भ पे वट) ^ ॐ द ग ॐ-क्<>+-<-#) ,) ॐ <> 7 -2 (ठ € < न्ख (न & ब 4 ९ 5 न्ट“ ~ £ 2 व-{5 जं = 4 त 2) ०1 ९ 2 ^ ज (ॐ 3 रे 421 पिः 23 ) 0 स्यं 4 1 देक) 2) < स्य ~ -> 115 ग 
० क) कक ल्छ) ८ ( ^ 4 । 4 क, (~ 9 
&र\2 तत-6 ८&-२ ए क, ¬) £1 \ < त [5 982 ॥ ६ को १4=ए १८--¬- (7) छ {5 =¬ += दे = 9, कछ [त >) च्छ, ५५ 1 ध्यः क्ति ¢ 2, ८५2 ध < ) >¬ © ० < इ ल ऋ, लन = 1 ल्द << ० (~ ^¬ षः 
2 ) {5 ¶॥ म्---- ~) ० 2 {मि लल र्य ०2 -) ल= ^ य ८6 न्तन २ द्रो ) ` © <~ 2.7 ८5 1 <= ८ 2 &) ट) ~ ; तः श> [द थर्ण्यः = ऊ ५० ^~ खः £ त ८5८6 & ) {8 &) 1 & ८8 ६) 42 ° भ्न «८ 0 न क &2#/ 1 00.107 
@@ ` © १६ च =4 ¢ प्ट 7 [ठ-०ण्् र । (¢ ) ++ व्श्छ <^ 
23 {1--2.<~ < 


~ (~) 2 = (= ष | [कि ` य . ४ प ध) ९ ~< 
॥ $) ९) & | 4 & ॥^-1 2 ® --->छष्ण्). घ्न ८2 >> ष ४ ॥ ८ € षी ॥^ 0 शि---। ® ९) (9 ) +^ 1 ० ¢) ति द ५८4 ) (व 21} £ कः ५ + [म छ छ (म ५ £ € -। (-.-/ 9 ध. > 
ध्य ॥ - न= न (- द ए ~, ~क ॐ ^> श - ( ¢ ) (€ 
=> (9) € - ~ 4. ९72 श्ि ~ € व ¬ (1 (£ 1 4 
न ` नतः ..--2 2 24 18 53 10 ८ ©) 


44 1 --- (17 ~ +¬ (~ 7 = क 7-५-५5 ०७ [> 3; ठ ०. ८५ [3 6 रि पथि 2 ~ 93 
< र्तं {ख (17 < =) ५ र शू), शछश्ट)] वि 1) र ध्रः ट्ट ष ¢ ०) र ८८ 1& व & 1 ¢ )} द 194 <.) ®> _ {75 ५8 (3 ध ८ । द्धम ५ $ ८ - द 
<= => 2) (4 = ९ °य ० आ त~ ०) ¢ = ^© ०) ८ ॥ दद्व [क क 1 -5£ < / ०2 ण्ट ‰ ~ [5 न (2 ~” <^ / ० ) 

= न्य रो ¬ 4 ^. अगि _ ¶ै रे ~ = ८ 7 
कन (कन छ 7 ८0 8 24 (> = (र „ कि (८ 4 > 9 ० सय (5) । ॥ 1 4 लि -9 7 द्द 7 {5 17 48 । <= १ 

1 १ ~~) [स (उ+ ८ ५224 द ८ (2 ~ 42 1०7 ह 1 द (98; 
@ 0 


॥ 


¢ = €----1 ८? ० € = जः 2 1 


न द > 2 @<» ^~ + {+ ८2 (1-८८-2 


^~ 


८ (त " अ ॥ 2) 

(1 2/9 2 

\ 4: वु 

र 5 ५ ६& 2 ¶ ० 224 0 1 दी 7 २८ / [क व (> ह क "र (= +~ ¢. 

( 07 (टम (च्छ ¢ {क्ट ९ टा ~^ <= 2 छण) ल) ^ 
प ट ¢ 3 < 


= ५. १ 
= 13--> ©) ; ~ 
<~ (= = ^ > स्ट 
भ~ (~ ^ 
( ¢) ८२-> ->. ~ 


------क््टः 1 ठि. । शु ध 1 > दी -& 
~ ----@हः)¬-© <? ग ~ 1५-2 + (> ० 6 ५५ ) 1६ त 0 ¢ १ 7८ । 
र = म्ल ज (0 ^ ६ ५ प <------) 0 1 3 < 5 च 
ध ए च्दरत्न ल ५ । 9, च न्ट र~ ् ८ ८ (ठसल्ता { (~ "ज छ ट १ ‰ 1.८ 


(€) र 


(५ 
(५ 


| | । 


= |) ज 


| === 
+) 


7 व्य = ५ ( नर सत्य ध न्नर ण्ट 4 
1 22१2 लह (~क नि 1 (० €~ ० ८ ल ५ £ 
५ | ९ १1 ; {6 9 प गर ल ६ १२८ {रु - भ्म & 11 छ 
(6 77२ श 2 ८०-(>-~> -+-- 2 द ८. -2 ध धर &2 1 3 । # >. शल ¢ 4 2 -=1 ज द ~ 
0 क र 7 7 -- - - ि  -- न ५ 1 £ 
न ८ ८ (3 ॥ ~ क 4 र 
एण 0 क 0. द (= न्ट =) ०) भ पि [क 22 (®) दी ^ & 4 ष्यः (>+ नं कथकर + ` >>| ^ { ८ ० ध 
द 3 ग 1 2 1 (ण च्व 1-९1-८ (अ (न ण ध; ५ (न र 
= ~ 4 न नः कण >) दु) ^+ न ^ =) न्त क स १ > 1 1 ण थ शवान व णो 2) वि व 
अ 2 ण न (2 >¬ 2 र्ट लज“ 1 (ग = ट्ट = 2 @ -2-1 [5 {रः 5 1 2 क भ (5 - रज र क्च चवण +त [5 तए १5) ०76. ०204 - 


1 
(रग (~ ह) ‰& > ध॒ कृरु -ल (>) [ठ ता (~) छश ° (“> त (©) (2 (कण (>) & 9-< (कः -‰ ) 2) % धै णक] (~) क ०८० 0 {0 ध (2२ ठ-^ग ‰@) ~ ५-+ < ^ शू (21 7 टं <¬ क) ~) न्न ८४) [ठ (ल) १.) 
> भ -2/ ~ छ } श द.) क ५८ क १ र) ॥ ह. =°. [7 0 1.0 179 = (>~) -2 अ. शि =< ~^ जा =) ब्र य त (८9 ~ल = ८1 & 22 ~ 2) | गप» + न्‌ {6 "त न्थ (~ श्ट + छः १, ल ०1) 2 - 
न दु च न न ण दी वत ध त ज को व द त (निग ल द ण ० 
स्ट पच >¶- विर नषण्ग (९) ~) श £) <) कः शश = ध्द्व = नैः छ @ लन ण्य् त (ट) न्यण ^ {7 (~) श्ल व क > क, त ~ ०1 कछ प <> 1 2 >. [द ~ < 
न्ना [9 2 द पट त न्ठ-) र्य (ट = 21 " 1. ल~ 8 न त) ० ^ गान) € ष्ट {क त रद्य & चन्न थि =+ ~ & ब = 2 
न ¶ न 1 न 1 
नधत (क = व क्वण (3 श्त (2). + ४ _- 1 द लवकर (रना > छट) द त्तन्न ~+ ¬ शप < (8 ॥ < स्थ श््7 +त श मय ध ><= 1 ८.1 -2आ>-^~ 
£ ठा ठ = 0 ~ द ~ 7) टि < न-८^-32 {5 , ५ न्त + क (वा ज/ठ लग्र ह) ग्र) कज र दू = 2 लर ट्म = ग र (= ॐ ० ~ न्न्टन् 1 १ ५० ^ ट म + 02 -+ < @) 19 7्9 ठभ: 
1 ५ प 
क र कणन ण न ~ ज पवणन स्कु 1.41 ० क न( द् नत व न्ध त) <=” र "क ^ (क ८ क ~ द क 


८ 


("स्ते + 8 न = नी 9 तिया 


~ ~ म = न = 7 


41 


| 


(५ 


}) 


= = ह ५ र == 

=+ शण न्‌ (> णह श 9 कृ-क 2 (> {5 { न-पा ज) ~ न व त) 4 [न न र (कण ग 2 3 0८ 1 
2 ध 5 2 ग 2 + [ठ न (= “गू (7 टन य र 12 ८०5 > 1 न य त्व गक (>) (>^ ऽ <^ श व्क (क 4 ल ल =¬ ठ <~ यर 
 -दकष्ठ्व्न दस-णव्ण्णत$-- 72 कक पग ४ | न स 


क शि ल्द ~ (~~गत >) (4 ( रु (2) सः ध अ, श त = ~ ॥ का [प (न स ठ ल स्द न ल्ट < ~" 
छ ग्च्त्य (स नः त 3 2) © ~स =< ज ध 4 ह 3 ---- ~< (£) क र क 3 क 6) ऋ 2 ८ त स / > = ~ 
र > ० ॐ ~+ 19) । टयः स्ट © ~ +^ 2 त {फः ~) ~¬ = == अ क १ क (नः । स €~ न म = व. 
न्त्व द य न मतम = ह | र न ल) ५ ८ ध्य €< 2 (2? < 5 = ६ >> < ४ ८ र त र ल क. नग < ॐ ॐ €> न न 56 
नक 7 क्र (म ८ १11 -( --  + 2 | - टगः 
न ग्नो "८ =¬ क~ स्य ८111-1 ~~ = =, = 8 स व (9; ् 4 व ¬ --- गक ~ 1 (न 1 
1 5 ल~ 2 ~ €~ 4 >~ ^ स्य 2 = ~ (^ (~ ¢ टा 2 ट 2 £ ^ त ष्ट - क 22 द (~ = न) = = कक 


ॐ 


"> 


£/~-ठ जि शसि. -=-&-ट, (४ 1 ~ >) ग्नि @व्ठए{1- ग्ड 2 ) प) [त {71:27 † ~ । षि र व 

् {5 ` प म € ९4 {ग 0ण्ठे 1 € && ¬) {7५ -1> र (1 7 १८० --> ८ श्ट) --> 1 {5 क) छ” २ © £ (८९ ४ (क (+, ५ +^ ¬ ना [ए ब) श र षा + (14 चछर (4 द [3 + प्प +) (~ 14, 8 

क [क्न श (८ शट) (क (क न =+ = र ग्ल न (9) स © 4-८2-० (क शट) "ठग 245 ` &-न- (रत्ना ट 44 र = = 

=, = कि) न 5 > ठ : = = ऋः 4 ~) द + ४ < = % ^ 

न 
¬ } क. ६2. \ © रग) ट श „2 (2) ष्ठ ॥ (२ 1 (क धि 1 धन 

€> (> & ध 2 > 2191-4 % (> ~ (० 7 (£) क कट ० क (न) = (= (ग ~ 7 <न 14 [र ट ~ स्र (क (तठ 

ह कल दप (2 (@० न क ८ | ॑ | 


शत्य क र < ६ 
=-= त्य ड. षर 1) ८४ 1 अ 7 88 (स र (१ 15: र छ [श्नि ध छ य | /)) ऋय | <, (ध [क १ [भा त - [> 6 रः, (2? न किमा र ध निः , 
ल=. = / प ॥ न { > -^ 
>, € (5 ठ १ नत ० † 


र 64 स व (32 / ¬ <5= न ण्ठा © नक (क) ण क र ` (क = ^? | 
ल~ > + मूचे, छ = 7 = € 9 ` > म 1 रि 1 


$ | 4 शनः हकः ८.। रदः ध, द ट्त वक 0 (कनि ++ {ए शु ---47> 
~ ` = त छः टन द" <<5 वं च्यः च्छ्कर = स >. # 

न & ^२ श 1. ॥ 
~त = = ल्य + छ ग प (0 ^ छ क ८7 (या "(29 ही 


~ 2 ति (ई 
प्त र मठ ^ द ~~ छ 7 = {9 धरी) 2 ^> ~, न= ^ ठट) त ट 2 (> १. (त त (4 
८+न्न श ¡ टा- "४२ र¬ (7 €+ <$ ग-{0 23 छ प सष) ल + ©, ह 


7 द सरचना "ठ ४ "ठ श 


"~~~ य जः ० . ठ न्द न ( क 


टः (| भक + ब ५ 


| 


7 ५ ; | 
= 2 लल कनन ठक > ज <ॐ ~> ^ ) । 
क-2 ८>- क [7 ध २ य ए =-5 ८1 -ठ ण ज ८ ल्य (म 
छस=०० “1 छी ४/0) नन्ट 8 न >> 0 ध्व (दैत +- 2) १) । ( ह = श 1 +  -- ॐ. श ५ व्यग्र 
द ~ - ॐ (> धल (2) कत ~> (>) ए ल १ ~ (2) ट) त्य {. 

2» क (0 षिः भ्--6 2 2) 4: ‰--५-2 [= 7 0 + 


2 <^ {7 ` 


> ४ न । लश्कर क व्य >= द्र ४ठ श ग्ट छ 
व~ 7 ~ णक नन न (द 1 9 452 तद कटा =+ (क (० हय ल छर नण = =य व् = रम्‌ 

इवा. 2 स 1 तव् न 2 (2 <= [7 +“ ॐ प द £ श ) त, र {83 <) (ध्य < छ -<&/ 3 < ‡ ॐ = ० 5 2 >) ८ ® ८5 ^ न्त्म) र प्र 9 
ल त ^~ ~ - 00 व = 


स तकज छ त = रि "- १५ & 2 (~, 7 ग त 2-०। (2) १/-ए छ (> ५८-ट वश © न्च 2 1 र) (0 ङ ल“ + (> (श ०५>> @ग्छ- (८) -& त <न (ट्‌ च्छ ल्‌ (~) {5 ० ९) "= (2) ०9 द» रम) 

ल € न वतनन (न 2 ¬ म कठ 1 ५ लक तुद्रट॥ ० त (~ व ४ ट (~ र > 8 न्द 2) ०) (2 =+ द = न "प 0-८-०८ 
=2/ ^ यक (ल्मी (~ (~ ल्य ^~ ¬ (~ न (~> स 1 (~ [स ला-- -2 < ॐ छनः न ६ तर्च € छर द्र ^= न ण र शन्य च्न्यः ८८ श्ट क्क 2 (० 1 ॐ < ./ 7 ट ८, 0 {£ ८) च्9 
पन द ठ- + ©) (० (72 क्न्य दद्र द्र 122. <~ (~© -छ प 2 (ढ्‌ (“~¬ {5 _ (ति रल => ¬ ^ ता क स त्त्( ट न 9 ~ : > (> र 4 7८7 (7, ^ इ 
त य व न क यात न ¢ ल 
न्य्द ह छ = कया ~ १. त (न = = 0) 11 | (र) व ¬~ £. 4. र जट (=> ^ 3 ~ ४ क 1 ग त ८५) ठ पाः ट्य कर "र दात 
त व्य ट लन्‌ +य ० ण स्र 9 तिर लट मय ८ < न{)न यः क ~ = € क ओः (^+ ए „५ ¬ ८ द्र + (कनन > नल कण्ट (नन 


५ 
छ (2 , न) (क्क, <= (वर्ष्ण क्ण (“+ श % >= ०, वं 1 ` ~> स+ क न; श्छ 6० ककर "र ^= = 1 त्र) २७ १९२ १? 171 ^ , 2 7: ~ „= =^ । ग्ट तिः (>= 7 [त 74 18 +2 ^ ण 


(ल्व २ ` ¢ \ ल् 8 ०२ 0 > #~---- द न्त ( (2 ह, र (दः 
व्छ-= = + 2 (द 1 {ठ 0०ण गय ह ¬= कि ` छ र न हिः श ठन् ट्‌ 2 (> धज (ठ 72१ ® (<> ५ न । ~+ ठ (र नज > ¢ (व (~ तायं तन 


र ५ 9 क्त {= [र > ~ भ (2 | 4 ५ 
&> {7-0-27 ॥ (ॐ < ~ )-@ }† {7 [024 प न, > ५----7 ध 1 2 ^). ह| 2 2 _ 9-* (1 </- 0: ९ ~ थ ॥ 1 छ 1 -+79 {प 6८ +~ ( ॐ ` ( न ॥ ट 2 ) ४ ~ ८ 2 )5 1 ऊ-=-र~-- = ३७ <~ 22 श्ट 1 
ह 1 4 क 


ल्य) व्व््ठ †-[प- (3 ^> गप अ= © ¬} +न (~ <-->-८> < > 1 ट.) {एर > गद (4) जिः धः र श द, क छ 5> ठस (ड > (= ऋदय स # 7 कय | "9 स ) ऊ श्न्छ7~् +न्‌ द +¬ == 1 (5 52 {णः रन +~ लम्7ष्ण 
तर ल 471 + [प उष्णकः ष्व ब ठ ४ 8 + 2 क (६३ ट ॥. र 1 धु ] र च्य 6 ठ7-८-> न ¬ र ल्ल्य {फ रणण्कः ल व्व 82  @ 6८३ ठ ठठ इ क्र <. ५1 क, 1 (>£ 7 क स ८ॐ@¬ € क) ए भ से-पर) द्छठ०>5 च -- ८ ~> -द 
1: ठ जत ४ ^अ 3 (६ १) < अ > द १ र 4 ए. ==> ~. ` 

७-ठ £} 2 9 > कि ८, 7 (5 < 7 < ¬ {7 {क ८ = ८ =© - + (7० ट 45 ठ 7 ^> = < तप्7-द्ठ £ नः ^ <¬ 6 ~> र स+ ^ ~ ¬ र) -9- +] +< > < / (र गि य 

च 1 दथ = : ध ८ 2 (© =-= 6 ८० १ अज न ग ६ ध £ ना < कव्य न्न (~= ग स्-7 ८) ल द छ < <¬ 4 ९ च 6 4 छन्ट ष्णः = ¬ च्क्छ7जर प्रं ठ {5 जप छ्द्् 4 ^. ०2 (~) ~ 
न { ज) (< ण्न स 2) 7 ~> 

अ ~) (® } ८2 ; त-य त्रुः न, १ प 6 _ व=~ ठ ८ (~ 8 र्टाः ठ म (क स ्टद्् (7 (८ = ~~ (स लो - ऋ स्ट; ॐ =£ ट (ट ८. + © -व - ट = दु ठ 
@> | (= 7 {छ < < (7 2 2 @ ¢) 7 न (2 ५८ ठ ज "= ५ ध द्य ट ॥ स > >= (धि ~~. र 2 = त < य-स ५-¬ @) ज स = - 

= > द्5-^--- [ (1 -र त द न न य चट ६.८८ त (%) 29 १2 य+ ¬ ध ६4 > 3 = 
च-प =. निः (> ण च 4 स नर श ध ~ < व 4 4“ (25) <> &> = ०८2 = न @ > ग्धः र ग~ ८ स प न = य < (ध दः < 2 6 ॐ (क) क 

च च 2 (= य ~-+ = -(--पृठ ल ह ण व-- भर्व 9 म च र < श्रः (व > व्ल-+= कर + हॐ ~ 2 च (त ~ < 4-2-7५ °> & 


८ च्छ =) लक्ष्ट मः दत्त ज ¬> ~ - “>~ क 
1 @ ल्य =-= = = = मु (0 वकत न नय द ८) (~ त न (क स्व न स्स्व र क्ल 


स द ¬] [5 = ४) 0 + ल-9 7 नर्ण ० 6णणा- = कठ ना) ठ ठ ना (~+ था < 71 स्ट (> द (~ त (श्र & 
(द. ४ ३ र ८ ^ 2/2) £ 
"ध नन ग्व छि त (2 न+ > म =^ ण ~= 


> "व्र ® ग (4 ठ 1 (5 ० सभ्य "6 ८ य (गतर स्ट नम धा नक न य-द = पठ) नक क 24 [त 212 तर = ¬ न तठ) शर 
| (ल 1.9 र | -- (~ 2-2-०1 < प -~© सप्कः (2, त=) तव रण्या स्व कष) इ) ल) ९८ ~) 1 ८-- 3 = <~)८ल र < ब्र < न क ) (र 1 [क ("ल (न+ न्द @ 
न £ घा लष च १ 2 कन्म-जा- र ५) () ९ < १1 1. ¶ किः @ 2 2 (1 व (7 त ~ न (तयः 1 द + दू [| पि 2 (26 र [२ ल / 2 -- ध त =-= लल (~) छ <, 1) 

~ + द) ०2 1 क <=») 2 ८ ॐ ¬ - ध, ल ~ 4 (चट) दं ८ द == नट [द्‌ (द (2 छ ण्ठः } +/ए (2 ` स क) १ | + ~ ^ <~ 
^ (~ = ०.० > (रि स्ट ॥ = 2 <£ €= $ स्ट्ल क--) ^ ल य ~ (~) <> +~ | =--< 2 छर खत) 0 4 ८ नट =¬ र २/7: 
तःय += न € दः (~~ ~¬ (-1-4 ° (य ~) ~ 1 2 ष (ठ [ठ ह्नि {ए 2 व ~व) व ० ~ १ <-> ~+“ 2 छक ट ० ष.) का (2. 1 ; त= (- = ८ विर सन प्ट 27 ट क्ये -2न्न- 
> (>). 7, 9 1. र  } का) [क 0, ~ ~ ् < १) = 0 र) [एत [क (ट स {> जाः (~ "2 नाट - ४ 1 (%) न 11 (- - ८ द &-लन्ण्ट ~¬ ० ^ _/ खर {>^ + 4 > 
ह ० 1.८: ८ <~ ` ॥ $ - (1 ध {> न्त ल [न ~= 2 (श्र) छ 1 ब (¢ प्ण ङ्कः ~~ ध श ९ --1-1= य रि दः _ @+ [5 १ ए च्छ्म 


.१। 


९ ठ 2 न+ 1 > टा (2) ॐ (~) <~ ° ॥ छ ~) > (पि ल्क्कृ = श्या ट <¬ ट) (ड छठ कः वः +^ ¬ £) (5) ५ >© च + > ८८९ ज ~ # क त ९८८ न्ट न्‌ ल &र 2 (2 
2 (द ल्ग (%) ‰ ट्र द वकम ह ट णर > 1, ` छ > च्णएर- र वट ब - 2 श ~ क 2 (8) 2 / ग्ण = ^ ध ठ ट ल= =--5 = क / ल~] 2 ~>) 2 © @ = र द <= 
(१ {52 (9 8, ॐ ॐ = (तः ॐ म ( । ॐ < प्र-~-2--% {5 ~ = ^¬ ल [क ० न 00 2 => [` 4 ( ८ 0 । (; ३.० [स ध "¬+ >+ गा क्-ध-त्, 4) च्छ , ~) = 
(क 2) ऊ टम == (~), क (~). न (~) ॥ र र =-= 1 छर (>) <-> (र (आ) नन 2 = 2/ ट व <) (ट ०1 ~ 3 । -) द र्‌ गा [र ८२० / 10, ~ लश्कर त [र न््ण 


ना नदि रय व्क न्न्य क न्ग क व ~ ~~~ = ज्न(-श्ण^- य स {स 
त न्् (7) ऊ [© छन ऋ ल्क न < <-> “> 8 £ छ 77८ - शणाः ब १ ९! > { {ॐ < (< ॐ - 42 1[ऊ. क +^ ¬+ प रः स छ ^ लन त त्ठ-ण्ल्ल्ा< ---। ~ (व्रः ) रूपण न्ट ॥८५)/ 
८ ---# (हः कि ध चरई् [3 ८ 2 ~~, 2 ; €) 2 (| 2 प्यः (3 € व्र 3 | „92 छः ५० ) ८ द {1 {यः एण ल +? क) त छः व दपि ~~) त्य <) - ‡{) 2 - 1 छः 5 द्ध €} < 4 [ क) छः <-> प्द्‌ { एठः ४ 7८ । 
ठि 8 {त कर्ण ५ ~“ 0 
2 <-> ङ इन य > «<> तर ट >+ --® > = [षि द्द ट ¬ 1 @ € छ & ~€ 7 7 - (< = २^ }) लए क्र या करए ल र 3 इ = द 18 > [ठ य 5 ) (7 (2) श तरुण्या &@. <&२ 2) 


५ 2 टि > <> ष ~ 1४ - १ १ {>+ | <) € ¬ <= छः व गढ = (~= ट {5 र गृकृएः एव्र (८-21-0 (¢ ) +~ ।+ ^^ (+ 2 + (ष्टे) (¢ च्ञ ८ (&) (~ य > द्द / = -2 ऊ) ¶ॐ । $) 


= 


हष र्णा ^, ~) (^~) ध (व ("५ त प [5 ठ (2 ए (7 कषणा तः ^ +> ।7 ^¬ &@ [ए ८ ङ्क (2 श्मः 0 ४ {*) 85 (र तण (>) ० । [- ९ 7 (~ ट (> 9 ध ) 1; (9 (0 ^ य 
ल. र ए , < छ {र ९८८7 ( (-) <~ ८ सन द्णा द (%) । छ 4 {ठ थण 1 ः ट > (7 °? रप [ए दक त [ठ छठ ८0 2 १ “+ (#) | ०7). ~), £ न ¢ ॐ(14.& (+ न 
शनि (24 $ (ऊ ^ ५५ (ए >. ~= 5 ^ -2- "1 7 द नम्या 1८: (=> £ क च~ -)-2¬4 ( ° ८ (नरद) {5 41 < ०) -+ ) + 0 (छ ॐ [पः छतण्य ~), 4>+ ८ 2 न {5 * ध {8 &+-५ ^ + व~क ठ पपू [उ .7) ~ 1 (31 
(| 41 (1 ॐ ‰ (= ९.2. ¢ ८8२ "ठ एव्ण र ल्य «ठ? 3 च) ध (© ९ भ्य न च-श्व््य {लार 4 ज ना 1 + 5 / ^) र (> ~+ 


व भूर. ~. ध , ध = 
४2 >^ स ॐ) 7र7- © +7२ ¬ ५ ¶ ए <? ८ ख ल ५] [व ¶ष्ठ ¶ ¢ , ( र) च्छ ०11 (ष्ट 4 (¬) ^> 1 छ नि पठ । ठम [त 71 एव-न 8 (1314-2 {9 1 2) 05) । व त 
ईतः 6रुर्7 (प 3 + 73-&-- 3-:[+ + > (न प १7 --0 ) शः न) 


त र > ' ॥ , 
+ +त 7 & 6, र $ नः > 


~ 
\ | | 


< ¢^ {ण छठण्ण 4 
ल {द-८त्न 7. 1 र~ -2 4 4 (ए ° ® “> ल 
ॐ ‰ दयि 


[५ 


र + ठि द 5) 1 (च| 1> = ~ ^~ --1 <= (य न, 6 12 (0 | € प र र @ थ 1 


2 


ध (ह | ट] ऋः ¬| र | 9 ॐ ५ 6 ॑ 
> 7. ह+ ®) =¬ < ल. द्द , (+ 2 ल [ठ र ठ = ण [अ {~> = ट = <) (0 (न 702 { 4 1०,> 2 ५ 1 षट (न ० ८4) ८ 12 -9- त. = 
= प ¬ ( 2. (= द गि ० (8) त { {2 >^ 77 17८ लठ ण (-- < च्छ 0, ता (य = 4 दय, °? © श ज उ &?) श ~ 6 ग्रः ध्न = 5 $ (3 >, <-7‡( र 2 (३ 1 ==> श्क् द न~ 


4 ^ =-= + प छ व < {8 ॐ ।/ छः र्रणर १ 3 (%) 2/ श ॐ ४ द ‰ १ --> दठ / ८ 2. 499 ट 6. } € ^ 
च॑ # । | | 


क~ 
। वी 


= क -& @ (२ (ॐ व ~] चद 


1 


~ (ण इ 7 स>-2^ 2 {7 [छः 1 - ~> श र 1-11-1) =<) => 8 ~ 1 [त-क ८1-2-( 5 (नः + 1 12 र 2/2) 9 21 + 1 (& धी, , 2 -4 र र ल ० = , 63 < (# 9 टि = श) 
1० ण -& (> ह. ् <+ (त 2.4 ह. ८) प [र 03 -=---+ -( +षट0 1 (^ {२ (1) ई = 31 र) क -/7-1 श्य ~ "व्न्य ह = नु & ठ (त +© <¬ (रख शप ज “7 ठट) 


1 य. । ष्ट <~ क =-= <~ प 389, 2.7 र = छं 16 ~¬ ‰ <= ० [द 4/० स क्छ च (2 >> 2. ८ = -गि (एठः न [क्छ कृकर ‡> + {र ०) भ 0 षः 
व न्क. (8 ब्र 


~+ 


(. ३1 र, 0 च 39 1 91 । ~ } @-~~ ^~-ठः) 2 ५ ल्प ~~ कि 
"य (2 क वके) 2 क °+) कहि 7 1 ८ ८ ©$ ट - पृण ० <= 7-८-11 ~ क 1 


ॐ: 
| ५ ध >~ ] छण्णः 4 1 2 न ए । < = नष ध्र ष्ट ०२1 द्य क| 
र: क क~ 0 म 76 ¬= ~^ ६ ८ कलन > /2 70 ट च> ¬ (र (.) ९ ठ 3 1 6 (^) छण्ण- 1 > ~ ¬ कुः 9: 1, => 0 ध. ट ४ प्रि च्छ नि 
री २.25 5, हः 


= 1 छट ५ ऊ. ४; 1/- „0 = चमस ) { / का, (> छठ ए ०८ +न 
24. स = ग्ज हग र र (7 €\3-2 8 ई > -{-{ ०-=-+ > 11 € %) (7 >/ > ठ 1 ध-2 ८) 1 प र} ० += 7 [क-म + 7 प्ण [5 ए) 213 (क) ८ ( 3 = अर ॥ 
६.4 ४ 1 


4 । न> 1 धव स, { ठ) क (1 | ~ ^ ^) = 1 ॐ १. <) -* >{1* + 72८.) <~ €~ २; 4 ए , 
22) ग = = “~> 7 ख = ग £> <= कक" --2 ^ क्ट छ रः € 5४2 श्न ~~ 20 == (95२ ) त्> {7 / ९ [> #-6 [ (८1 ए =) [£ 3 ठाः --/. (८ _ 1४, £ 


= 
+ 
(^ ~~~ 


^ 7 


£ १ छष्ठयः क - > 
(4 व ह~ र ^-@ £ @-6२ छ) + ^ ८ प ) € ~ < „+ ^ ) © ठ म्म €> (€ 1 | > र, 
= ¢ ए (ठा ८ ¬ [छ ॐ => 6-53-5 ~), (>) 1.99. ८->-ग न्ट ¬ +->~>,~)-0 ¬ ५4 4) ८-© ) नि त स = 3 न न्ट का +. 1 ५- ( । व > 
+ < ‰ 0 च्य च| ^ रः दः १ ८ ॐ ) (= 2 255. प्त न्भ वः ॐ 3 प्ट == त † गु ; क ~ ° ० ~¬ | ४१ ८ क ~> 62 + (व 3 (९४ द 1 © &@ ध ---- छ) > 
क 1. (० -त ण (- क ल (> (8 अ) मर = ४ -4 (न {ड >) (० ` < ( ८ 
८2 } _ < ८ ` £/ ` ~= 2 = 7 © @ + 4-<्-2~-~ {प ज 2 ध श्ण = ८---2 =< ०4 = ध ~ ट2-~ 1 ( = = ~^ 1 ह ल य () प 

(४ + -० न्ध मक 021“ «^-^ ----0 ^ (वट 2 4 र - = ८“ ६. 

© + ¢ द) | ८५ त ं 


<+ ५ 


१ त्वि न, _ 21 ट पः र 
<° क्न त्र श्छ (= (> ®> 6 त ल € 5 (६ ५ -" $ £4 तै +^ > शान (2/0 (न - ल ९(>) 2 क हमव दृटग णि > 2 (व्ल ८ 


(० श--(7- 412 €> 7 >| पी (य ॐ &2 †-\ ८2 ©1-^८ व= ५ +“ ठर 10 ->^॥>-८->) (23) --3-+ (गट) +“ (~) -5 4 ° ८ / ५८ < 1 1 {8 & ्रः-०^, 9 1 [~ (> 1 (८ ४ 
शि श ॥ ~~ 1 0 द -/ 
( =) ८-2-57 व्य] अह ठ ~> ^ 1 - ¬ = 23 (८ 1 श ध > -& («~ )-2-> {--2 "८2 छ¬ र न । (9 &/8 +, (दवि 2/2 ष्क न २) [41 ‰/2 +^ ‹ छ 83 ^~ 81 छ ठाव त „1 0 ¬ 1-८-27) 
7 10 न + व + = "2 ठव णा (2 (9 =¬ ण ८ ८ क 22/10 
क~ ८ 2 ८1 ^ 2 600 (> 10 ष्ट) 2 नी, (2 एणा ॥ = 31. € = गि {` (1 1. +^ [2.12 (व (ठ ९ (1 = (1 ९०२ 77700 (य (श) त, | ॥) द प {फ ध ©> 2 -+नठ ® 6. -7ठ 6 ) -) ् ([^---* ण ज द 
2.0.) ८ < ष्7 #--+ 


. त 
ह = ^~ (4) ॐ † त 
क 2 (ग १. (२. खः व 70 > (=) ८ 163 ४.7 द ए 2 4.2) 9 7/5 ~ (06 2) + 1 ~¬ .1“- 7 ।¬ ~ ८) -& {6 _} 7 १ / (क &# ठ ८11८ ८7 2 > ( (401 ८) 


(# 


< =¬ द र 1 # 
-(र 1 ( ) र्ट (८7 ~ ~ (5 4 4 ८ ध । ल ४ 1 9 ' @==.> ४ ०२ 7- ण = 344} प्रि 


२ ~ 
१ € > ८ 2 ¢ (अ > नादात 
व 9, > क & {5 ` य | = ॐ € ८ 1 ¶ =) (ध ) -ए>- 1 ष {-- ४ ल्ट क) (ष) + ) 2 । ४५ [हाने न, @ ९ 1 = [ ६: 
€ ~~ 
| (9 अ == = श्र =] शण 62 1८2 + + _-{ प्ट तग ए प्रि & द्ष्टं ~<) (> (1 1ल€लठ्च प र क प त्प 


द -द= त्टा४ण7. द्व ठर. (1 ८ --0बा-<) 173 
ॐ 1125 1 <) श्नः पए 4. ~~ य द [र 10 10 ।=-> 2 0) इः 19 अ 


छत ल {४ 2 ८-०-८2 (7- य & (2 "गा क; ०२ -+ -& प 


छर्ठ [अ 8. 
{= 


3 


7 7 ------~ 0 न 


< 


--् न धुर च्ल पर) > र्ठ र ण््् ~ [ई 2 06 + 2 १८-1 ! ध छ.क = क (5 "क ` (= 2) क, ८1 (ध 5 (-- (4 1 क त ¢ १६ 5) ४ भ १ 
€> ॐ (2 2 =© 1 छ दम ॐ = यर < ट | थः, "® [ट =) (% क्य) ण्ट © 7 ऊप्दं {~ 2 ण (८) -रष्ठ्-र न्प्ल ^ (चै । . ८ ट र त~ = ऋ < = & = 


ध व + य ड ~ ~-* व विण-८220। त-न = ॐ 2 {र< य 7 ¬+ ल्य ॥ ना 1 ¬) (2 +त शु > {62 ष्ण 
श क = (ट) ० = 1८ श श 2) ००----- अ हः न्य (नट = उ) 3 त (£ + त 7 © "+ प ८८ <) 
----<~ £ € - <= ८2 ॐ > < न व 0 (= ल्व ^ श 9 = # व (2 ध 7 = ० = । <¶ ४7 & न्ज्छा थ्यः ए एर द्र धरणः © ट 
ट क ण्ट प 2 = (त्पि--@-“ कर <^ 710 {८ ् ~ १.8 द व= > अ¬ य रर } {2.12 (जगा ~ ---2 जं # 4 क? ्ु ण तत ~ ० न ० 
3 द्ध {< > [इ 1 "= ६ ए) ४3 £ दैन -> ग) ~+ ल्य र व > -) ५.५-- > (=^) {र (2 {&) गर्द ठ छ र वरू (र = [ॐ 5, ५, (र न्ट ८1 < __ धट =-= ८2) (>< श =-= भः 
न्द ~. न्य ~ आव (~> कः “श्ट च द--*£ +>. (2 व (न 1 र. ८---)- > र- ५८ 7 द न ॐ (=, व नस ` (2 ) षि ८) <वा १४ (ज्ज > =-=) (2) द @ त) मगर शरेण ¬) नल्स्1 न 
(9 (ण त-^+ (= 9 क ‡ बाः *-“~-1 © छ स । प्ि-1क=- = (2-1 (2 ह 2 आ €~ > =. 4 ० शः † पी मर य ट शन छट ८ << ल्त लप एक (1 3 ~> १4 1 ट न्ट श्च क / ग्ट ८० (>^ भ्म कः क~ = 
-- छ टा लट हा श्न्ठ [> ८21 † 
~ (८-- > शा 2) द्धि छ ष ५ 6> 7 (17 ~~ (८1 £ 1 2 ®^ठ [` ¢ & € ग (5. > ८ {7 ^ ।॥ € १९ ८ 55 डि षः €> 1.99 ~ 6 8 2 | द्द > {= [4 > 2 ध क ई 4 158; ॐ ] ॥ भि ^| > कृ-ए; ल) 1 = (क) ह <. प्- ट्र [२ 


~ (7 21 लैः 2 = व न्ध, १ इ-1-1-० + ©> क ¢ (^ (+ 
2) (टा = ० म्ण (2 ट 0 (2 £ दर ०0 ४4 
८ 


४ 
1 
॥ 
1 


ˆ शः < ` ¢. -) > (न नि 9 ह, @ ^ (= © रिकं ©= {> ५ {-द& व छः = „ /--¢ (>) त 9 गि 17. ९ 4 1 
(~>) ह, ८) "ट श = 21 दर 2) (४ --1/ १ क ~> [व ८ ल तिव 15 2 2 < (~ न्य (६) अ ~) ® ण्ट ®+ ध 5 £ ^^८ ^~ ५ प््(द््‌ 2 ५ ¬ @ [> “५ -2 ¢ ^ ८ ८ & न (> ब्ज > न्ट ० ८47 र {> 294 
=> (र © क द्द ^ ध. प्ट / दग (ठट0 ५ (रकन न) 1.9) < धि 4 

516 | 0 | = 2 (एठः &-> ग ८ {> न्ट छट @ > [~न 3 ल~ [न्क व ८0 -ॐ2 © [६2 (4/2 =: 


<&~{ ८८ गिः ध 
(< > त ॥ ~ध €^ {दवः £ 2 र + ० ५/ठ 
न्न्रिण # ४, ^~ कात {र धनर ज~) <ज्०ण #/-2 (ए < @ ~) ~+ ध > (ए < भ्म २ [न € र् ४ न द्र # ॥ - र र र भ = 
शिर @ £ ^> 0. १) चा नण द सु न+ ° नह ~+ ण्ण ा ८9 ल ल चनप हन च्छ (नकन व्क् न्म © (9 


क्क कन छा त टज +© < 7 = क 
(~ ध । तव त पन्न ट तण नि लि क 4 (1 


= ख) (र) ~+ र) > शकर ~र (न क || ४ > । न 3 त~ 
< £ 1 4 (2 & , (7 = 72 121 | ८7 "214 = = = ~ ८ 
र [-ठ + व <ष्ठं दधै-ठ-ॐ+) 7 0 7 2 ज & £ «2/2 ८ (~ क्तत "८ ना ठ ष नि (1 „न < ८ ४ <~ = क 
2 (छ &  (@ नण १ ८१०९ ^ ‹ कि 
/ ०7 य छ क .„-ज्शा- {र {फः 7 ; (22 [हि ~ ट ॥ साठ म {८ शा त (4 © < ८ ~ (न <+ ५ | ध्र र त 
० । 


&-% [ए 5 | ~ 9 च >) टा 
ट न +: 2, > थ तार 7 रततन्यः 4 4 2:28 1 (6 - 1 < ट क द र र 

= अ - अ 2 ८ ० ~ श्रग< ८ £ ~ ५, ऋ 2 प 0 ठ ८ @ ~) जक €>“ ^ न त न्ण् अन ८) ट (0 2. व्व ^ ८ 4 

- [54 त) त तक श्‌ + त ध ¢ = 2/1 1 ~ 1 

~ प [९ = सवी ~~ [2.2 2 ~ 

| । नन (‰) व= 7 ( ^^ 150 (र (क <-> क्ष > 

० £ 


च न्न 
न्दं ॥ ०--+ 1 "7 क्य (पप्र र 
व 1 
4 4 
६१ 


मर्द 


५, 
नत्त == {हिः । श त + कु बध्- +) == 1 
न ^ 4 =-=) {दा 7 + द = २__ (> > ल्ल दे ठ 4 = ४२ > कः #1 } ^, (छ), क 6 ध्र १ ष्ट घ {7 
ध = 1 १ 1 = 4 5-7-22 [क छ्य) द ++ ४ ॐ स्व्‌ [रु ९2. > ~+ 
5 77८८ > 5० ‰. # {<> ^ [` (४: -+--£-> ~~ 
ष --+ दा. > (८ ० (-र----62, 0 ८ 24 
ऋच 3 2) श 1 > र 1 ट 1 ॥ ~ ~ 


= । । य ०, ० 1 2 (>> (प => ~+ “न= = छ ० 2 (~ --2 ¬ ७9. ल त त = १५-> 5 गग ए पण्णा न 0 स ९7 
तः “~*थ त | व . 4 ० न रः -+ > ले ज (22 ~ 8 > -- त) न न्स हकः / (7 ८) > -०7 ^ छ पति [- =€ [5 €ॐ > वक 
न | र =-= 7 <> 5 £, ० ल 1 छ न) 1 ठ ल-द-(स्यण ० 2 2 7 र दस्म 2 (र 20 7.८5 ^^ 0 ~ ८ = 4 > सवद ष न्यू 48 ० ०2७ [592 > ५, 1 
2-1८-1 7 पि 1 1 क 2 
1 (7 (न्नर नक्‌ 2 ल. -. आ ~ = ह 2» ८ ~ (>^? रश {र (वर) स “~ ` ऋ न = ४ ~^ 7  ा त् -- = 
न न ण (न += हम (= ध न क व कक 7-5-72 = च 
९ -श्टाण ण 1 = > श & = = + = + [रा "7 -- & श्म न ्् कछ € थु ल, ~ 5 छव छ कण 
न क न न्<क ~ म ह ~ + ए स्न (लन 2 ~ ० @@- 27 = (८०2 ग 2 प्म --- "य्‌ ~ ०० ब £ 50 
ग ~ 2 =+ {ण ०५र्र- द = ~~ ~य £ 1 = ¢ 2 दन <~ द ०र्ग्ा-० "न= € -(स्5 इ द अ == क (क वक १ र ष) ए म 
@ ^ >" 3 ग्या ० रग पद्मी एण = ~ च श त = ्ं < ण ८ ध 7 (द च च्छट ल < (9 ५ ८ श्‌ थ << द्द ध्नी 2 ¬) 2) 7०.22 > ्् >) 2 2 श == (ॐ, > (भष 6 
ॐ ण न त त्त (नो ज ~ = । । 2 । = (= =-= । 


& ॐ ८0 {+ + 
पव श कि“ "~ ट क छ ॐ न 1 


उ 


५ 
1 
॥ 

{८ 


^ व (3 21 (82 ६ €^ रयः (०). "2 › ० न = 6५ = =-= क 0 (8. < (ह -य-+ 4 न €< क फ) (+ नट) तक ० -@ 7 ० ++ (£) 2 / 
42 नण [ए दण ट {2 = < ठ, ल प्ट श 62) न्द्ध क छ ०) (~) > ५-1-21 छ 22 = 2 ५ + पि छक्ति । @ {1 3, 2 7 नु ह 4३ व {= {> € "¬ ए च-{ग ज्व र + = ६ छ ~ हव ल्प श्- 2 = 
व्क्कन्त---- 2 कु ठ क त ण स्क णठ ० [र 0 ९ => ^= ^¬ 22, ^= द [स =) र र ०) ^+ + (~), 4 < १ (र 
द), ~) च्छ , 2 {स = ल्मे ^“ 2 ५) ) (ध, ल्क 1 <) (गो 2 (~ ) (~) ८, 1 <$= (ए & क ©) ऊ _ रन्ट ह - (ॐ दः (~).-^“ ¬ ८~-\,. 2 नि प, ॐ (ॐ) ~ % ह | र्‌ ण ^ / 4 5 
2.०० धन ‰/ ~ 22 ° < -)-5) | क (लनः कछ ८८ [व्वा वयं ¬ (रक ¢ स ¬ ॐ < ५ ॥ + त २ -7 छ 53 (7 स ण्ट (0 (ध 
कः दि €>} णि < 9. सि स "तः 1 0 न्म १ 2) {म्र ~= ८ 5 2- 9 प (~प ल्लः ष्य (लिः <^ €/ 2 =-= “ट कः क) ९-- हः ४८ठ "प्- 2 । ९ = घ - ~ 2 0 31; {~ ~ 


~ 


(2 द । ९) (9 स) = ८ १८ (ग्र (¢ ् ति ४2 ४ 9. 
। व ~ प ण्न ग्द [ए ०2 ~~ ४ ^ क क णः रच (~) 14. (र >) क ध्व न. 2 (2 > ८ + ऋ, 1 श ०2 3 (4 ॥ ् 0 1 ए ष्टो -+ श 
र [ि £ ष ॥ ॥, ह =^ (2) ई) {51 ¢) न ४ ©> । (= ॥ ए = ~ 44, „1 ५ @ क (र [ॐ अ १; >> ध 
--15 [0 लि =: {ट व्य र [1 21 @) “प्र, == 1 “ ¬ ) ^<) तल ० + क) = 0 न्क + &-7 (~) [ए द्ध्य ^ च द ट ह = ८ । (4 ्- =} £) 22 _ -- (2 दा ठ ¢) 7 (2 र द 
~ <~ | ४ | - ^ < ८ < = + ॐ ट च 3 # -- 
~ (217 1 ~) द (~) 14 2-79-7 ८2) ८) = 2 छा [^ ^. 18) (क्छ ण £~" ट (५ 
क = ~ ^ & ८ ५ 2 ५ 14 = < = त्न्ः त. 2 र ^~. ~ =? ए "पि. दष्टं 3) ४ / 
~ "4 - र्त {2 चछ 17 {ए छ [ऋ = ट छ) [52 (2.1 (८ +)“ >.) छल €< > चक्र 3 न्द ९ (८ र [ठ (> छर न (व 1 ट र = द र > {` र => ॐ (7 {क -{ ५ । ७; (7 (~>1.~) ध > न पि. - ॐ ॥-4 7 
(= ¬ ८ ई € $ 4 < र + == 4 ^ =+ ~< न त त 
{1 भ 


6 १ | = 
~ क 


+ ---=- 


ल्त स्य गः < णयः ॐ>> म (= 1 ह -“-71- र (1 ४. © य 3 (= #2 ला- ६) 2 =) < 2 <.) त (2 <> = ~ क) न ् ^ -2 4 म «+ द ५ ‰) ज 21 ॐ क~ 7- र ८ तण 
0 क 
= <~ 2 त-सन्लि = ~> 2 श [ॐ <= ( । ॐ अ} 6 पा ज {73 - क थ = ठ = = © र्ट < प्रट्ट) = < छण --6-= "+ # £= = ल ठ न ॥ = कः ध 
क 3 तो न => (> 5) > न्ते न) र, 4. 4 7 ज ल क वण ज = “दू - 3 3 च प्न ~ १ --9~ ^ 4, श्त ) थ <> तरि > 72 जज द = [ट < 


४) ५ {- र ह > ५ ह 2 क = @ उ € 2 4 य < $ (~3 र ६ 1 च <~ =. ॐ पि ट 
क व 1 ~य नर्त ध ॐ ऋत + ८) ०2 -> ह (मीः ठ <~ ए क [न -- <) <~ < ॐ (~ £ ह: -- क 4. 2 छ -2-, ट्ट कद 1 <> ल (7 टर > + पर्श 
~ ‡ ६ । १(-४८- ~») ~ क कु्- 5 क~न €> । क ९ (र न्न 15) ठ 
न ~> च्-1 न्य + न (न = > ५ त 2*-->८््= स न 0 भ ४ ~ 9 = = इ ट = । >¬ (न+ ($>) <> य & = > 2 7-< द 
ध्री १ = र्य कः ~~ =< ् €~ छ अ (- च व - ह [ = र्यत द्ध [1 =--> 
>. ज-वा > ~ (क्वा नत कु -न्ठ) = 2 [य = = 
<> {~ ~ 1 = = < लने | रः त + क प: ८ = दत म ज ब 2 णः ॐ 25 ~~ 2) श-र>प्र 
1 
ह = क 0 + ८7 नव 1 -क  ~ः ट द व य ग ज नक 2 7 न न र न्ट ८ 
श्ट गछ द य † न्य =. 0) भ ॐ 1 73 7 <> -+-2 {7 - 5 त उ >| छ ह ( १ 1 > 3 ~ ~> र & \/ ] = ह 


८ क्म मन => 2 = ~ द <~) 2 7 ~ लः श्य त {~ 19 | र ट > †{- प ८१ 
न << 2 ॐ ~ @ लष्ठ -2--) कण्ठ) न ० 2 ० अ) 2 = 1 7“. =^ ८ + ~ शद > 4 >~ ~ णी क ध ट्य य व ग ००-- 3 रः 2 पध 2 20 ट) ङ्द ) ऊ कि), णः ^2 © 4 छे क 
र द < र स= = नन्द 


1 
८ 
1 
4 


स णः 0 ८ (ट > "1 (> ति लि (2 + दः ++ = > 1111 
् श व + <~ ९: <2 रित स~ ् = श शः च्ल ४. श भक क्ट 4 = श्न > -#- 2 
~>) ~) =+ 9, न्ता छ श न्व >~) © ण {च < य परि > 2 र्ट +^© ॐ ०) म न त १८ {& (2 7 न्न क श्ण 2 कि. ~) 0 २3 (2 ^+ > 2 र क 8 ध पधि धः +€ _# <= / & = ट,) ¢ | र इव 0 {7 4 2) [ 221 8) => 
(रो ये क 7 ङ ~ छ > (न ~ -& 7 (ति 2 = (7 द तपन कर (प्वादि -{}>= 7 न 
= र¬ 1 पृ [4 १ > त्त जन्-ॐ> क नजव ण ४८--- 1 £~ म --- + 2 1 प 18 ~) = र न श्ना ड ॐ ~>“ 9) 110८ व  &.@. 21 6 १ 1 ६2१1५ - ¢ (4 ॥ 1 ८ (रः छर 2 क र {द 5 £ व < , र ‰ < 1 4 छ 
ल्क (ल 22 = त्म > त (03 (या >) {2 € <~ <~ 767 ल्श ^ ण क <^ न- ^ {र श्र „+~ °^ गृ "2 ‰% 21. 4 
द) ब~ बुत € न ५.) ट <2 + क पि ¬ ^-^ {7 {5 2 प 7 < - = == =: ८ ध 4 < ^ 7 2 ट प्व ^ क 
न =: # ५ 4 \८-ठा- त ~ [ {= -भ-र {द (४. 1 ८ श्ट 1 {2 -क- । = 9 ध ए छा, #। कए 7. र 
रर न ठ 2 = 7] छत्तर न्याः क कध =) | >< ३ ने त्ति [> | & *“-) > _ (0 1 ॐ ४2. 7 10 म / [५ कै वणा 9 0 च <“ ४ ‡ (1 {2 ग ¢ 25 ध { श श्च) 4 
^ त ६ ह ~= ~ [) ८. ८ रः ५ = (‰,-23 >) 92 --- "५ २ <. - १८) 7 ट १ > ~> ~ 2 ज \-2 2, ग 
न्नः र ल = < [व शन न १ व व 1 ^ ० जी ~ & ९८७ | न+ 4 ८ < । 
% स^. ९ (~ ए 1 व = ध ~ (ण (जठ (स ध ल < ~ त 
[प णा । 9 4 ¢ 


न $ ल ह ~~ [1८ = छ 7 ¢ ~} 0 1 # {} ~ * 2 (3 1/3 
[= ण्ट ध्य" 4 “~र 2 उतत ङ= शक क १ >~ -ध्- >> य रयन (प 2. <) 4 ~) ध ठ =-= १. (3 > ८2 । @ + -3 = ट =, श -~छं “^ > ८ ५ © ‹ ॐ, 1, ॐ ॥ ॐ) अ = + 2 + ८ 6 चु ¢ <-> ~ 
(= ए । छ ~> ५८१ (द > (न क 2 &? ० € ज द रन 1 2 पत; ् 
4 १ 


© ८८ ल 7 {द} @) (- ५ (1 न्न ॥ [ > (ध (24 90. , नि 0 5; ० 1 ` न 1 हम र । (ख (> 
८ -2 8९८ (2 £ €< भ: त) र 2३; (८ ~ ~ 4 1 क न न ब ट ५ न्द 
॥ >>> 2) ट (भ [स (ए < 1 . ग {2 5 "८ ~ छ 1 ल 


> 2; श < 
-ठट- <^ | प 1) ~>) [2 ----) 75 2 7 2 (75 ह. / < - 1 = 22 (ष्ट) (प नक्त < र ~ -- + 
॥ | [4 ) €<, 1 ॐ 2 ~ ॥ = ् + ~ ~ च € १५ 7 2 1 न क. र ४ 2 त. €= 2 ॐ (8 . ] व 8 = 3. ह 0 १ 2 717 2 


य ~ ८ (2, © च => २/ शु = (2) 2 ~ [र 
त्न ~अ 4 - = ^> + ^ £> <~ ¬ ¢ भुर प (2) 3 ( (क ल्छने “=> ट (2 क ^.) > छि (क | ---व्-र {र् © 


+ 


1. 


प 


11 #\ त्न 8; 


~ ~= 


य =. ~ == -3 ~ २२ 


१ छ ई 3 स्कति 

त = अ 2 0 1 
1 > दो = वरद र ८) (>> (2 “ड 8 र. ० -5-ट> ध - ~ =. (8) ॐ 9 >) 8 

व्क य (न) 2 ०८ (1 “~ 2 = ¬ क, शाण) 4 ¶-2/ 


"् ग = 4 मकनन 20 1 2 ८ = 4 1 2 (2 र # क (ॐ) 6 ४ 
< ~ द | = 7 (7 <~ < [2 - य द -आ-् १ 1. - > (लक 
व = 
~" ~ -~--1 -~--~~ 
लन 1 १ 19 क च्च (श) = ~= द । £. । लत्किट- ~ > द्‌ त¬ 93 ॐ | ध अः {51 ¢ {5 ल = नध ततर य ~> ~ ^ =. १ ० । > व ^ ~~ र (~ £- 
क व ज क छरा 2 रग. ष्ठत च 7 ® @ खलं <न ^ ट क क ्् = -ॐ < - (ल । = ८ 8 थ 2 ् 6 श 
1 क न क -=-श्(ः (नन्द स "छः र न - र र =< 1 प 1 <) (> [7 वस य + 
~ क १ = न~ क १ य अ 2 521 दत 2 क द ्ी ६ ~) ध न्रे र त म) 2 । छ ~ न ॐ श्ट ल ० शनि कका, द [ण (र 
~>) क (~) 2 ह च्त् "ग [र ॐ) म्स त्म 2-1-40 भ ®> @) -1- छि र टि ~) । ॐ @ 0 £ = ल न = त ( == स द स र { य + ज) = र व ष 6 < = 
पः अन्ड ^) ष <= सट कण्वः न को लु ० (£ [ए (त ग ए क 6 ^) ल 22. ¬ (7 {ए ण च 224 (= ~ "©= 2) षि = 


2 112. छट ररर ~ 20 [5 


¢ 
1 


व्क | न्ट नक्र न्य 3 न क १ 2 [1 - [5.5 2) (ॐ {5-2- ग-[>- £ ~¬ ५) (7 (- „> [5 - गश 2 -शा- 1 2 +^ .€ <-> {7-*- < छश 0 2 =-- ट ( (र) 9 >¬. ).23 रम्य) तमि ४ 2 + ^ शग भ1-(~) € वः 
4 य र © "8 @) ल (752 ^ ^¬ 4 
क, 26 = इष, (2) न्ते लुः ¬ (त (1 रए्एाः-2 ज्व ठय प्क < 2 रु ल्ट ग क > लकरः =, (1 5 ५ ॐ ट = (ह क| + 2: ¶्‌ [त < “~ दष्ट र] ८ £~) ए. {ठ -2 व्र) ८. 213 गना ८2 74 उष 7 ॐ न्ध (2 ऽन षि 
रू ण्न ष ट 0 ल्ट 2 (8) € गदी पिषः =-- 19 य} न (ॐ) व ख <) य ठ (7खम्ड्‌ स्ट =-= 1 0] 2८ ©+ रन 7 न 2) ठ न्‌ ~~ द °+ ज ~ = [कः <+ ०/2 (1 ह < €ॐ) 
5 गप 7 (न ॥^1 क| ल =+) (= (- (स (नक = द [रु = €= + व= "2.7 + ठ 2 + (7 ५2 +¬ नर्‌ ^ न 7 ^ 
~ क 1 = 
क = 1: ^ कक > ` नि: 
०0 @ ५त (न) (~ “ण्णः 1 न ˆ न ध त~ (ट - (> > 7 ठ्ठ. 5 -य 2) (¢) [ए न बा 7 1 ८ ८,=&2/ ¢ > (2).,८२ 12 म | ४ 
1 ट) ०2८1172 | त्र 21 71 ~ णक = द 5 49) ग ° ~= १ ह ~~न (~ एल (~> == ए ॐ £^ ~~ 


व) पान कन्ज क्+ (-  प् ८ [ठ (= (ॐ ८ <! ° ५ कस्तु ९. ध जग त न्ट0 णण ४ % ।“-) (>) ४2 {7 ८ 2 म्ब) उक पः ० € त 8 ४. 2 ० र) ८ द्य ६1 - ०2) ग ~$ = > 5 < " ५५: 
^ [ए शत श ग ४/८) -न् = त == | ह: ¢ ८ ल @ ० ज शो) ि ॥ < [र व । च्प् €> श्ण्ण = 7 न व © {~> < ~) क “0 €> (१) (च इ = त €> ॐ @ >) 2 ए णः (दि 
9 प क 12 
न ~~ = ~ = लो ज ~ प -०+ णक्‌ < ^ ८ अ. 1 
०7 1 
न वयय = ` = लष व 
1 ५ (3 (नः छ, प म = न 4 75 - < +~ 1 ४5 स त = ठ च = ज्र < स =- ~ (र ध क ८2) ~र क श्‌--{ ठ र +^ठ हः ~ >) ग्व र्षी ण 26 
1 ध. +~ ~त र व्र[फः शरेण ~ ०० € न @ श (9 [कु-5 < न्ध 7-03-3 =} £ 9 « न तठ प रु प्ः = ण - = 628 ~ ७ {रू (र लैण- ¬ ठप ह्नि ~ 1 ©) त {र प न, 5 + 
(न = €) कक ५८) "ङ [त्वष्य श भे. न्ख > -9-7-0 ४ श्न 2) की > न श न्ष & “~¬ न टि ट द न <> ०2 -=्=2 (9 > -<,- 52 -' प ण ( लः € + क प्त (= 9 ®2 €>) क 5 > < क) 


= म ककन --- 


1 


+ 
1 
¢ 


‡ † श्रि ॥ प. 
> “¬, ^¬ € न 


५ 


न स ~¬ 7/5) 2) ५1 न्क 2 र) शः 2) {रत €~ स्च त) द ति ठि ऋ) {5 म्य २3 ई1-क 3 ला - 15. यट 4 +< + (र) छ) ^ 3 कर्न (न) <^ { प्ट {ए +¬ छ कश न ल) तिः ~ द र ब्य ८2 ८9 उ "8 प्र + > गा (2 प्म नञ 2 [इङ 
न न्कल श्न र चत नोक $ {व शण छ रव र ० तक ग यद 2 ए 2 द = (2 
दन पी), [ण दोर (नाः (2) ~भव ~ ठट) ग अ णर 7 २ ¢ [र दो -=+> <~ > = 1 0 ति [5 [5---(^~ टर ना 8 ॐ १ 0) श £ ० 8 १ ल्व; < + के ४ = ~) दः १ {2-77-- ¬ ८ ८2 2 
„ ॥ < 
& क ष न त एर 724 रत््क्कु रतः ग त र छ 2 न ०६1 (की ~ स्थ, = 19 २ सलः |+ नर 
4 रं | र "3 = | = = क ८ त 
= र ट ऊ त=: ८2 त) लठ ल्द गती ह्ण = 2) 7 दि द 52 श ल ए न्ट ) <->) 4 (क ^? ^“ ©> (ह र (न) प ॥ नण ए = । (अः ¬ छठ्ठा (क ष्ट (क १77 3 {गि 
1 त ~ त 
ष्य ५ र @ क्र (/ ५ > ++ म  £४ब्‌ः २ अ~ 
४ ट) „2. न {` ~ "= ल धस (2 17) @) +८-२ 6 -2 (क, (द ५-2. ॥ { द्‌ ११५ + < ~त 72/ ८ {>` = € 2. (ए -2 ¬ एप (2 {८6 € {~ >) द. छ न्ट श्म 5 श & + | (2) ^) श्न ट र (7 +> -# -®>- ^> द्य ल {रा 41 + 


॥ छ ङ + >) 7 0 | न्ह 54 ह क! ॐ ^ 
= 9 ~> € 2 1 ध) ५८ 1 {ध = १८ >“ / ~ ^ द ८ न्न्) (4 | पचर) ईः र्ट 7 75 29) शः न ८ ल 2 (= /. [5 5; 0: <-> -2> = ह (&) ट \ व ष = ० = ^ -26 ८) | 8 1) ~ > 


(° 1 = 


~~ ~ {छ > को ~ ति > > ~ 2 -- - त, ^¬ (द < 1 मन | म ©, ~ (अ = ) 
(> > @ च> अ. कण्ण) <> (> -"०> <= “¬ ^ -ॐ (9) शध 94 श 0) वृ) ^ ० क्‌ (20 = (~) + ¶ (=) = (1-0 


नु र, 


8 छ = - क र, ह ~र (न = न लं 1 आ /। स 71 
-->> = 7 (शर ८2) न्ते {2 न्मः 3 द, > र्न = क > "१ (र) (कि) र छट रतो सर ~ शु । 9 9) ग न्न > श र) ठं 8 ~. (न ~पर छथः म 2 दत्र न {ए- ५८ # = (ग 
> 2 (अन. 7 + = ) न-्यं ~्वत्ुण वी च न ¬^ -¬-2> ) 4 (~> क स 12 2 (व द 2-9-26 &3 षट ¬ ,^-¬ <+ ^^ व "गणन 4 (क) ¬ 7 {यु ठ = क गणद् ~ 35 ६-३ 
न्त्य †@- 0 न --- ह ठः [| 52 क) ~ ठय >> 6 ~) ८ (> ग + प्र > 8 अ श य ^^--{./- त्‌ ~~ > {+ +^ = स > । (~ ५ { ट क ~ल {++ © न्त्र ह ~ दु अ? 3 
म [क = ८ 11 (2 

कः ~ 1. | श्र न्ट =-= € द 2) ॐ; न्म्ल ङ) 2 ( [ए प्न © + 35 ¬ @->-© ¬ तमस > दन्‌ वि घट [एहम श ५ (25 २ 5१ न न) @ रम्त्े 2 5५ ++ ¬ 1 [म्‌ 4 €> न्द्ध द ५ = 
न त 2 ण न = 9 णण त न 8 र स ना (० = श ५ 

~€ 13 र -क्ा 0 1८ @ ० =) (@ 5 (# [5 = 71 {ए पर्णा ० ८) ङ्त म ण र्ट 3-२ रर् नत +) त [स ह ष "व -ठ >) = ¬ 3 ध) वव क्स ट @ 5 ^~ [पस्थ न र 

। = ^ 


(ल 1 श्ण 9-11-0 2 त 


न ज शध त्न प 0 4 1 | न च्म ननम श न ० पले /^----9 ¬) = 9.8 


कचं {र त “¬ ~ र व ^ ^. = गर्छ {व नट) (>> 0 - %/ [त णग ~¬ 2 ^ (य) (>) °> १ = 1 / ^) श नट त्व ण्य "ट "लष -श््छभव धष) @2<क् "२ र पू छटा 2 -&₹ ८, ¬ छठा. ¬ श्छ ^ ण्ण ९ 
५ 3 १. 7 छर ठ) पा > ०० छ धय) [05 भ 1 शर5) ण्म क (> 20 7 (2) (@ि षठ त ट न्न्यन्या ननन न्न जन न्द्र 2) £ (2) < --- (> () 7 >) (न र~ ^ नट ल 
८- < = @) ५ ॥ क न (2 ~र » ५८ ३ 
“~> नण © ¬ = (~ (~) ९) न 72 ~> ~- = श चट गद + 2 ^= "ण्न (त~ 1 ज््ः दिक) ८८०2 = अ त + 9 © _ ट) र @) ङ (दैः = ५८ ^+ ॐ) -०-0 १ 7० ॐ 1 (9०५२ ^“ 1/2] 
॥ १ 4 क ~ 


श्ट ज ¢ ८) कर 1.) 9 ष्टि 
भ 7 ८2 -- क्र तदं क्क च~र द सक ८20) चत्् < लर) न चष्ट > (22) - > > ठश््ञ खः ०-9> (>-> + ल नलः ० (> द [5 4 2 --+.-- 1८) & ठट, “16 0 =+? व 9 ^ ८2 ठ 
परि ठ्न ~] त्क मक) स {णनि 7 न (© @ =+ कण श्ण्न्ट्या 
(8) 2, ग 0 = द ४ (7 (क | | 2. 4 =; > 


ज (1 
८ € ~ र ८ ८ = ९ »_ 17 6214 [> 9 ¢ - 
क 2 चनव तु9ि €= ^ क्‌ (2 ~ (ध 4 =, (1. व क क (नट) क ०) 6 (० = (.-- "~: च मी =>) 0 --०- 1 ¢ शः [ 5 (2 
(च - ५; थः क & ॥ क 5 ्याःर ह्न वकण: इ, - ५ +£ ्ः ---%> ¬ ६८५ (7-्टः [णखा > ॥ 
2 @ य्दा <) रि छ ( अ | ल 7 ® म्प ल्ट ५ ॥ - ल्ट ज <स द ् श्र} १. र > र <>. 63 7 न ए ॥ ख) (1 १ क 2 2 -,^ ¬ 1 ए ॥ 2 +> 77-11-59 1 -८-- 3 रत्र ॥ 9 ट न | व = ४ च 
१४: ल शिल > -; क । ब्ट- 750 + (श्त ष ट 
1 1211 0. 
(7 =` > 2 र = 7 (7 त न र ण (0 न 9 > (८2? ध ~ १) क (8 & 4 (= क (22 + ८^क्ठ-¬ क्तव 
८-¬ ) = ९॥ 22 --(#  (@"गन्+-ग र) क्क) € अ= "+कः 1 ज ८ © + क ०1 = {‰ ->-3 ०2 ङ 9 > ०7 । “1, 8 ~)" क (7 > ४ ह 
५ 3 ¢ 4. 


1 


^ 


२ 


(८) -- ¬ + कः र < शर्धान 
ब द © $~ ० ~) क) ,/2) 


(> >> न पक (नकु = (9) 
€ 4 न+ 9---+ > > (त-> ८ ६) @-+-0 >.) «णय ०4 १५ 
र 


(१ 
पिः कप्त $~ ~~ 


1.०2 ० ब ण ई ण7 ० (--23 ललक्ट नस वा ध -जम = (2 ४ त (> 1 ८) 0 {~ ॥ 
न 0 र ` त 
६५ ॐ ~ य [§ ट ~ ष) 2 ष >. ५ 

(7- ८7 > __ ५“ & -7-८स्त-8 (0) ~¬ 2--- [व 2-£ (८८ [य न (ठ 7-1 पिः र्2 02 ४ छ 2 2 2 यो १ क +.^2 व ् लस )- 0 2 । . ड 
(2 न 21 न छ = @¶ = -ॐ ° 


1, । 


(नद ठ र) ८ > छ! $न- 2 = ८ 


~: । 
त 1 (न ध ध 
{2 1 9 2 0 2) ८ 4, £ &) ल दो» 7 न 15: (०5) + (परर <> "स [22 स्क) र) (र) ठ. & प्ण 32 += 22 ॐ (४ क्प, पन-क् त्‌) श्ट ध = 


स = > 1, क ॐ >> य) < । 
न्ध) <¬ तले ~< "2 ८75 न्व व % {3 2. -¬ _ € >| श्र <न ५ 
| प @-<4 ~ दः ह्या 0) -५ 1 त“ & ८ = क € 7 (,) = 53. १5 न 2 ५ > ¬ 1 क>न ^ म ~ < व ६ 6 अ 4 £ < ८ + (~ स 
ड, [ ए ¬> ^ = ट न च 9) 1 ठ < 7 4 द '् 4 ~ & = 
3 „2 (1 1 1 गाणा ण (1 ४ > तनु ए 0 १.1 (> र -० य ^ 
ह = 4 ह गार = 3 ल = न वर (मृ ल] प व्व कु व 0 = + नक  = रछ -@ =) $ त -स्) व ©= ~+ + 
८->---- क| चट क=ल” पट्टं {7 (्छर्ततनि ट 0िरयष्(-त्स् = ल न> 7 < (=-= ~<= छलल \ 


॥ 


: ( >| ल~ € > र &- {2 1 .3.9808  ८---2(1र> ५2 नः (0 (द 62 थ 
ध (2 सू 1 2 ध (ग) नद) -<2& ` ) ङ्द £ 


6.9 शर ठ भ | 
(छ) चछ! न्न =)<2) श्र क 23 कन 7= >~ 91 ~र =) क 0 = द तूर = "^~ € => 1, < {ठ- 2), दं ८८ (र / 162 (0 ~> <~ क~ €=) ^^ 4 
(४ 17 क क्लि (=>) ० 7 ^-+- नय ठ्८ थ क नत न ¬ 2) (®) ०7 0 0 ४ श्ल 1 श दः [5 शः 21 रा 6०.5२ (> (~>) = (<+ =° ष 7० € २2 ८2 ल 2. न्द 7 ^ 7 
= न 9 (9) ॐ <अ 2) {८ ण + (1 द्म 2) € स -व्त-/7 < ठषल्7- + {च्‌ (~ */72 + @) ण दोषन -ध र - 2 1 ठ ~ ॥ कनः @-5- {7 ८ सः 
हक न न 6 0 ¬ ण्‌ त) © १ ल छ _ न~ = न~ र पसन (लो त=. ए एन 5 (न &-- भ ता ० त 
(ति सकण तय + (को कण ल 4 जव 1 7 क 
च्छ प) ग द त= लठ ८ ठक + नः-टत-- = ~> + (ठ >> 2 जद 2 (>> <= 2 2 > ग ~- ^ (~ | 2 + तट । >» [~ > % ८८ ट्छ ल 2 द्र ^ श्रम --- 
द्व ४ + /-छ- =” र~) त (2) [रुक्‌ +. > न@ो वर्ज (34, क ठ्ञजय (2) {9 ~> 2 लट ०.2 ^ 1 > क ् ^-2)८ ^+ > ठ शग ॐ र्वा ~ ण (>) ० (व <्टि > ङि < ट/ (कि 3 म 
| र 2 न्क ८7 र + त (ठ (न) त -- 0 1 ~, 4 
^ + (0. } 232), 


€ ~). ^ 7 (2 4 वे; १.2) १ < ~= ॐ ^¬ न त्य 0 “2 23 7 ~ 2 2) ५८२ -=-- + लस मुल < ट्य त न्द ह (ष) क 8, ५2 1 ८= } „प 
य रसि = 5-12-7 ४ (+^ ८36 क कुठ द < =ब्= - ( = 3 ० [69 प्यं 76 १५८ ~+ #^ठ>-+# त ठ र्ठद 


क्ख न] 5 > > हा ट 6 ल ॐ) अ < गड $2- 3 ॐ अ ~ ह श्छ स्म र न 286 द्धः नक €) (2 ) ६ + 2 ग~ 5 9. ८ 1 [4 ण र्न (~ छ (= 1 ए शर) 1 छ उ-ऊ | ८ 


4 त ^ (>> (~ + +. ८ -न2- 4 (न त लष त लर 8 


@& (>>) (=) न्द्र्‌ क} रए ८ +> {एत्‌ न र} ल ४ (स. ट 
$-2>-- ॐ 1 ट >} क (^) ण (~) श 


८ 2८ ^ न ज (तच ` 2 (2, (21 प 2 7 द 15 प्रक न~ षठ णक "ही ^ "० ¬ य ०) 2 0) ८ कणन ग पन) ज 
3 (> 1 1 1 @ ध ( = ट न य ८. गख = == = = न 2 1 > (शर 2 3 त ) 2 ] र < दल नः <-> नु तरपद / 
1 £ £6 ह्रु = 1. भः ५ (क >.) (तद + 23 द त्व ० + श ०2 कलकय ० ¬ नध ॐ ‡ ध 1 (प्म ~) न <= त ५२ ग (> म~ गर्छ व्ट- तट क £) 
~ 2 © > लन > न ् 1 य ठ क ठ ~ १ ड) ॐ श 5 (ल ८५२ ++} प्त स्य ८-छ ५2 (> नक गर 
श ५ न „2 ध 2 (गो ध-= 2 ५१८ "म ~) > छ नठम न््् ©> @ नल क ए ल बर) (~शे ग्ग 
ज क (> ध 1 (= ( क द 1 0 ५ 
न व “4 
टु ड ह्र => द = < > व्क ८क् पण (त-क = क = लट > क का णणण्य वा र 


+= 1 
/ { 


{ 


०1 (2) द) ॐ = .9। ~) ०१ श ( ह ; <) + ध, £ क । छु + (£) <) (€) न णण ~, ) £ 522) टी 
(2 2 > ट =¬ य त क इ ट 2) <) ् +; कणर +“ ॐ 3. ॐ) 2 2 "-/> £ / कनः 


> 


न क १ 
ध ग नद ट ठत ज्र (ठ 7 € नि ~य 3“ (वि) त 
ठ 08 व "(च्छच द © ८ 3 , 


4 ~# 


--० / 5 ¦ {> 
ऊ ॥ ~ ४ ; † + (र > 
21 © + ध्य > क्य; >) १६ अ २१ , 45 > 5-९ + शाः [3 भ + र ह ल&२ {ए ८८ \^-ठे न ध (1 (^~) +“ [` छ ना {८१९1 ~ग । 2.8 "9.9; + (~>) <) {ए < 1 न्द ({-&2--- 2 (~, (रुः = 8 += < (7 क 2 + विक ५] ~: 61 9. (1 4 ८ ( (त 44 द्र 
= हे (2 < (च {ठ छ 4 (2 [| हन @)\ कशलठट र लाः “कन्य -% 5 च -): अठ द 
क 
3, + अ = 4 दष्ट न 5 3 ग =) - त नि ट ग~ र ~) ष [य 
(रो (->)--2-3 ० ^ (23, क) @ न, गगा क्ट ^ (जठ =) श्वि टप कन्ठ स्त्स्- 2 5 घ्‌ द -{-+^२ ५२ -> 92 ध्रः >) 9 १ ० > 5? [अ >>> छ 2 + 7-‡)] ति / / श न्प्टः धथ ६ = 7/2 न / 2 ट ध - 7: । ६ 
५ {142 | । ४ ८< 1 र ८५० श) त-ना +, 4 ~>दखठए ग्र ह [क ८क्न (2) 7 त-य 8 =^ ह 1 जरु 
(-श्न् ० ४- ट वः 22 ----८९] विः अन 8 अ ॥ > "~~ £ ल्त 9 < (ह > (८-+ (2 ८, > # ) | ८ ल र 4 
9 4 ( 18 £) 0? = & ) ग-^८- + शरः श---^ [टा 7; - + करट भेर ) र ॐ; 
न्क चन त 21 7ि नतक 4 त स्न दधा ^ . (क ल +) श ९ड॥ पथ ८८ 1 कु | ^ (+ ५) छ) < 2 ` <. ; ॐ ठं 1 8 ५ ग्ग ध (01 (८ ॥) 
८ । 1 1 (14 ; क ) । ५2 > पर त = नत - 4 द (व्व = ण्ट 21 7 =) र 7८ < 
छ 7न्खःवः णः >+ <-> शि „८ ` ® +> (~) 3। ¢ ~) ४१ ४; र (7 ल= क ०^~८ < = न ईप ट श्न €> (¬+ /-ठे ८ ध १522 ॐ 0 1 ठ ¶ , (ठ गट) ५. ~ त > क > (= 00 ८40 
(+ ©= -+¬ । १ ॥ ~ छलना = श > ट की > /2,- ^ 7 ९ ल्ट ¬ व ल ^<) = ~ (4, ( 
त ~ ` <~ ल € +^ए ऊः <~ = "24 ॐ बि < १. ठ== (८ । +^ द: 17: ८. - विन ध ५ ~ - 4; # ९ त ^ (४ ^ ह. च) 1 (र) १ न -+« थः छ +^ 1 प्छ. 
८: ग ५; 9 ४) £ , ५ ५ > णण त 4 त] ॥ दि । ~ (21 म 
त ति ग~ नि क्‌ न क नह - ^  -~ £  -- ॥^-/ 4 1 € ¢ = ज -- "1 
~ धः ) ॥ {क 


~ {7 ऋक) कः रु ४) -- > ^ (भ पि, म्न - @५~- {ए ¢ 86 अ 
3 दः  7-223 / १ 19 ठठ ठत ए--2 व [भि {ठक | रे ~ । र क "ॐ | ) £ €> / > । लह्य - ति र त +) .। छ) £ ७९ 3 )} ~क {[ [ॐ प्ति १, र 4 ४. न प क, 
== | 8.3 ~ {६ र १ १ ल्य टद्रर { १८2 £ | ध २7 5२ क 2--† चाः 1 @ हि ५ = 9 । र । । (चत # ठी { ट न ^ च्छ -: ^. र पिः € र) ३ <. स 9 | ट. क, ड सं 

१२.२.० 1 < 6; ] ०; १८) । + ठ ट > (+ (>) ॥ द | | क 


ष 


भ ~ ^ ~ - 


ध व ररः 
-- --------------~---- > क ----------=----~-- 


क 


4 > (1 2 <=) 2 अ) म न्नः वक सट ञ्च ३.2 व = क 
८८ (~ (->- ८2-2 +=+ 3 द [एकक ण्य -० कमस्य ५ रम (2 वि?) €> += ~> जज्ा--= [एः च -- 2 ~~ ~ १ ल ऋ ‰.-ठ ~ < - छ 


~: के (7) 7 = 2 पव नन (वट) 22 
० = । । ४2. म्-/ 1 १८८ {छ 2 = 7. :# धे < <~ <.) > इ बकः } म~ ¡ता > त. 

अ) 17 ट्ट) ई ++ ज {ठ बु = 9 श 1 ठ श~ श्क्ग £ {9 ८ =, स [त= 1 ० ^) ख न = ॐ ९ = ठ्स ॐ = ्वद्ध र = >> न ~= ~ध 7 रछा 5 च ( ~ त 1 ) अ 7 + प ~ च <>) । =) = व 
(वट ४ 7 £) ० > (न 1 ~ > त ष 4.4 2: ~> = न = =, =) „5 "न्य पव रुण सकद स्य स्त \ [त्फ छर 3 ददै == एट-व ट लभ्य >> ¬>न व 
3 त द ~ 1 त क न 2 / ^ <> ~= चः त -क्ण द (दि  =---, ० 2 । नः 
क [ए-2 न्य {@ (ट (@ «2 1 छ अ न्‌ [लर र > ् @ श्रे ण न्ः ~> 5. त-८@ ~ 1 ०-7- द घर -० 2 


० ` ० (> © क्षा ० त <> ल= स 2, ~ 
र <छ्ट = ग़ = = र 2 छर्म नः 7२ 

3 न ०) ८ कु 4 -2 द-ण ` अ न 
-4->> ठ र ०2 4 क ~< € 


( तथ 3 [0 + ¦ 0 ण्य द पवर णु- क) 4-१०-14 न ० सि ^ 2 च = € < प. कच 
ग 1 | य 2 ^ ग ¢ 5 छ सन्य 1 ( ० ता ~ "~र "द पथ. चर न 0 (न्ट) 
ऊन ० + (व्र (^ न न (4 ब~ (१1 ^ 6 ह = {रु ०) 2 ० = न == न) ल त ण्न ॐ =© 9) 2 > त <= वण्णे + र =+ + 72 1 [रु 

च ~ ~ छ = न न्व म द टन नम य स 
<) > 52 छन्ण् ^- ड. = = ५2, {2 2 2 ० ् ह । | | 


>~ 


स= पू हग € £) ~ {-<-- 1 प {-2 1 ८.5 4 श्न {~ <-> € क श्य (~ । © ॐ ८ व~क [ठ कठा > | (9) ऽए 7 3 £-श्ः £ ग्ड श्च. पा - ॐ >£ - > ¬ ठः ॐ ~ल 1 9. नृ-लक्च्म्य 
न. क र¬ ल्ट) > =© = ^ श्व अद 1 रद ---3 ^+ स+ पा ++ 11 पव ग्ण ८ त्वि-। ° (~ क प (ख > णा £) (ॐ) ~) =¬ 72 चः त 3 दध्न ने "2.54 प नो +~ (ष्ठत 
सः ( <; =° >> (~>) अर ५८.) (८) 1 प 4 च्छि द 77 2 श 1/-2 ५८ क [~ 41 ~) ~ & कर -ध स् =  -- क ० (क¬ ४. नि च्र्ट 721 न्--- [ष् = र्ट 2 (2. = कि 0 1१ क ^ #५ श (> ॐ ~, क छाः "=, 
= र थः ~ छ य ^) घ्य ० १ 1 ८85 क £" ~>) ८) 1 @ ध वरि क्त्ण्ग-ट2 - (र) {> न (1-21-2? | न्त शटल सह) सण्ण ~ + 2 & ल) ट्ठ. 05. 5 
न चग 1 4 4१. न && ; ~^ €<) ८. ८ "> ना (>) 3 = ~ [श = ॐ र्त ¬ (~ ८.८ (@ ‰: 901 ६) &) ०८) = त 
9: १ ~ "> €> र) - (न छशा 4 > क <> श्य ~) गर (सं) ्ी 15. 1 प च्ड््तिः 9 (न [^ 2. ख) ~ अ ८. 1 ॐ 7 > श 4 षतः ध ~~ दर />-८3 2 ) ड्ग्य 1.2 £ 
5 न (~; =-= 40 व ० (~) 7 (>; (+न +) (£) = क >» 1 < ट छः, न्‌ पठ २ य स्र #) &) =? ^ 2 छर ५ ^ठ 
०८) < ४५ ~ छ) च श्वे (रिः क ({5- ^~ ॐ त) 7 ८.1 £] १९ {7 85; ८.2.52 +न +नः 
| = “ठं {5 {ट { ल्ल ^~ व्च + ला-+ = ^= (ष (५ 2) ¬ <-> @ € वि न छग (भ गन्द नः ह 7 <. ॐ (शर र € = ल ११. ण्य 2 द ः 6 
2 व 14 क ^ १०१ व (2० 1 


ट्र 


= 7 क ॐ - >) फ, र ह्येव > 22) द (9 १ < ॥ ॥ ॥ि -ऊम¬ © ~> ध 32२2 ८) ध स्ट ट +, = र 7. [६3 १ "6 न्‌ ट एः क 2 ४, म द ~> 7 (ण | -0 रः 7->-- (8 > श्‌ ण्ट ण € 9.1 ) 9 ) 


==> + 7 त) क 7 {7 -5कण्य-० य + ८ य & 1 |} ५ < = =-= > म्‌ कट क्-> ८) श्म 
१५. = ~ न ०. ङ व ख -< | 
~ न त ~ (क म¬ क 8. 73 (लए >; 7 ] ए [-न्ा ~- < ~--2 र ट्छ च> 2 ~~; 12 ©> ९ = ~ > = > ग्र र~ \ ==> 1 त्श्-ण 
= न ० 2 प ४ र >.) 3 । ल ९ ८२ र € ग्द) <न ट ः-->-2 र ऋ-क्त व 2 जत्र ट भर क इ; व न 8 प > -› > == = 3 त्प 2 = ! ट ~ 5 / तट @ {2 _ ९ > { अ) क्र -छष् = 

४) उङ्‌ -2- (~ क ह --^ ॥ । -- 
= 7 कि ववण ~ न ८ 7 शट त 6 स अ~ 

च धद ध - अक = : ५ ` €< = ज प्र य ह. नः त= अ डः र < (र व - ग्ड केः ड = 1 [ म न्ड ग > 7) 13 
अ + (र ष { ४ < = = अ “] ) = व = ० क ॐ ख2.-ॐ- > 3 ध < ड ल्क र क र ट ख ~ व क श्टठ छ १६ > + प ॐ र ॥ छ = 


=^ ~ 7) 2, ध > रया + 2) 02 ॐ र 2 7 => = + 
=> --). 26 >+ द 9 कर्ण ई > (= गक, । 4 ह ए १ 7 ए ठ 7 ठ रः र =< ~ग दः तय © व न - र ~ध च ~ - इ ऋः छरुच-7 क~) + ) ऊ 9 ‡ अ-> €=. 2 प =© अ म्‌ 1 
(= £ 


र = श = ~ € 2 | क छ > # इ 9५ 4 .> = = ४, ल ड | क ऋ. 2० स 
5) ^ ~ छ) न्तव च्छव ¬ 72 -23-- इ १ -22 ॐ ई] {2 € {7 लठ <=) 2-27-2 य 2 कः अ सत च ~~ ~ छ, ऋ ॐ) ८-72-7 {7 चल्र7- ए = श्र ज <> = 2 ~ 2) ४८) प छ 3 [3 2 । 


ल-त ट व अ 
च्---ल- = ~ च श शि प्ये श्टतठस्=ल = << - >£ 
-4 ० 7 का ह) (कच (क ~ द त / ~ (1 7 4 5 

¢ ---“ ~ 


(1 


६ ==: = ट्यः ना (ल ~ += त-य > 2 अज्य--ॐ = ङ क~ त <->, 7 =) ऋः ८ {7 स्त 5 ~ ¢ 91 ते >: श्र धे 
आ र 


{ध ६१ 3 4 ( पू ~ 0 1.3 क) (1 ~ 9 
क्वि > ६-= 28 ध्र [#-= ६) (ॐ ४ र {रु तर (~थ <> स= (दथ लप्र श्ा- 2 _ स्ट ट =<) 2 2 +> अतज ई € + 2 चि {7द्टच 7 ल-त ॐ ॐ ॐ द्‌ 2 --> इ  इक्-् 2 स 1. (३। [वी र लन € उ४ा ६ प य £ य श {5} 4 रच 
2111111 र 
व 1 (> शग्7- *^-¬ 1; व 2112 (ग न्ठ श्र 3) + तथन ^ न क र). ‰) छ १ व्र 277 गग र (> ~ 1 7 9 


3 ४. @&) ष - श क >>) % ज) (ख अ. क = 2) 
@ $ (~ <> 152 ^3 नर्यं ^>) (> तट जे श नयु ^ द) (क्ली क्कु व्ल धरं ट शर स 0 < & ` (= न्द्र ^ 7 न क. 
५ ु 5 ¶्ठप्यं ^ £ 572 ८3, प न र ~ दो ध ॐ & ५ 
< नष ० => {> ^ ल र "4; 11 ईज्ढ (कि) 8 (0 ट्य ॥ 41) & > ॐ य र) = (न ध क 1 7 सज २ स न) £ गध क दो 43 ^ > र ई प्क 8 द ^~ 
£ १ (~ ५ 
|} 


9. (शद 8 १) 3 ~ व्व -क 5 अ न्म # = ~; 0 -ङ्-2 {दद 
(7-~ ` ्ल क अक 2 नरी? जं 14 = ("क्‌ 1) ल <= [ए 48 कय त्य ~ ठ {र श कम क्थ य ् “0 = 4 (4 स सन्न न~ सिद ठ स= र 7 


५ (7 । ४ 2 ^, ~ न „ (= 24 ठ दण त्र 
(कश र | 2 > कः क ‡) 22 = 2 = > क्ट $ ए न [49 छ्य 7. [>| (कः, ^ 0 {> ऋ > ~ = ॐ सी ~स ह ३ व >> = |) व € श < 2 ~ (| £ } ॐ -- ॐ. १8. र 33 ५ 2. ^ 1 ¢ 
2, ए (7 अर्त > न 7 रम्य] 1 < *& ) 2. 7> 2 > 1; ॐ ४ <= प र्य इ, 4४८ ण्व ल -क्-- 2 7 {र श - श =-= 7 
द 4 § (7 € द्री ? ग्व न छ 1 ॐ त 3: „22 ^ ७ ्ि | ॥ @) (७ र < ४ ~ (7) (5) क -3 नत ८ के ~ {7 ~ 
7 2/7) 7 (2 क 7 5 1 112 अ ४ ("2 20 ८. ठ + {0 


4 


-बय----+ 


1 


। 


क 


=-= 


¢ ४ 


नक 


.--- "= + 

[व "ए र. 0 
न र पिः ० 1 ~¬ ‰ ठर 2 ग 4 20 
छ ¬ 7०/77 न € लक्० [ए श्वः 


ट £ उअ लग्नाः ध) (ॐ) कि) ~ (‡) 2 > <न्ट ¦ ०9 छन ऊय 2 भा छा द 2) 7 (ना 6ज्ष्यः 1 = १1 च (#) 15 ) ८ 
८ <~ ४ [. 


ल्द 3 (2 ध्य ५ - €~ ) शा 2 + ~ 9 | य _<क्््दः १ श्ण ८) ~~ [28 15 ८) ^ ) (=) ५ {ठः ३८38 3 र्ग व । 


~. त ना (ए ० (~) न (= न्क ८ 21 ~ ("¬ श य छ) क = = (9) 2 ८) - न (यद्- 
४0 1. ण ट 1 ~ ८्ष्ण्[ 9 £-1 ्सण्(~)-क्णय € 7 च 4 ४ ०० 2 2 [योन गछन्त ~ | । 

{८ (>> न्वाण्> 4 {~ (7 श्ण ५२ ५ छ 1. तकी = © = श््- = 2 ~ 7 श = „^ ८२ ¬- त >) 

= ८ \./ ८ य २ ॐ ¬) ह 18 2 ~ ¬ > ख नः 7 57 -८ + ट +“ 7 “ट्य (3 (2 

~ न क 2 णः षण्णा. © “ठ "2 2 = 9) ता ०५ (>). = । र व ~ (7); नः ध 

^-^ (2) 21 ण चवा ग) 4 ए -ट [------- < / == &: (र) ८० ^-) 
2 ~~ ~ =>) ८ ८ 4 # ४-12) = दि, + तः (5 2 त ~ लक्ख > © () दु. 23, (्) [छ (र (ल €=) € 
4 "ण धक्‌ 4. © न्क त = ह; ऋ. क (ल 


मः भ = 
५५५ 


८) ३ ~ ॐ 22 2) (~) 0 ~ 23; (9) # न्मन 
(१) (ऊ >> न- >) कि > । 


2 -0 @} 2 ‡ 


॥ 


7 को ^ 2 =) षि +र (~ क) (द ८९१ (> दर च (%) य ०2 ॥ ८ - -- 


९ ८/1 , (1 {ए ध [तः (&) + (क <्ट ^= न. 0 छ. वि ® 2 ९. 3 णण † प 2--}} ग > -+^2 ९/ए ८ ०- 6© द) छ 23) © 
त्य च तिव न 4 ९ 2.) £. ८ (3 1 (ठिक वरह टित (र = द द गि © 
८ ~ 5 रः | ह). ५ (+ ~ 6 9 { ध 7 "स 3 0 ८9. @--1-* 2 } ८ 
८ (= (= 4 2 42 (> १2 ४) <~ "~€ (=> ^ (%) 9 ॐ ¢ ` --@र्- ९/2 2 79 कन द ¢ 11 ङ ( (5. ~ (7) ; 
(> 1 44 (= (8 श (£ 6-2 श ८4 <€ _ --2 | (- न ट “ट (27 ग प ४ । ) व्क दा ¢] ध (2) / < कि 524 ५ (श, =>, 
न्क, (^ गन. छ १. (1 ५ ॐ) @ “वरण न (2) 8 (2) 03 गति 1 < ल्द त गि ०} (ि % 62 _ ऋः (£; } {5 1 न्ट 2 क ५८ 
¢ कक क कल्ल 
2 रहर ~> 1 प क, 4/4 चछ. ठ्छ ८ ट 2 ) ॐ । ठ ॥ ध ब 9,॥ (1 ट = क्वः (2)  . “2.1 [रुः ( ६ [ण (27 {8 ०0 2 ९ = ‡ 7 न लठ्ठ 23 (9, (- 2 <-> क एल 
£ ॥ २९ | (क्र ~ | क = = तः) 2 कके, 3 (1, [9 | 
ऊ य = | 1 1 
2 = 9; 3 (ॐ 


४५ 1 / [ऋक्च ओ ९. ष निः स, [8 > = चद---- (ॐ) (0 ॥ । / 2 | [66 () 03 (5) ).-2 1 2 दव ®> ठगष्-र/ + 


। ८4 के : 4 >] ^> 2 + ++: प ए = ल-र\ ः 2 ८", ॐ ४1 लष्ठ छर) न > ^ <: य| ह, 
्{र्----क् -- | त्तः 9८) म) ति ध 1 |, ¶१ > / 4 नि ठ्न + ट्ट -{/ ट गः द = दश च थ ~ 1 = ^) > (८ त 


= क थ 
स =-= ----------~-~ =-= == ~~ 
॥ ५ 


4 द छि 
ट < < [र--न्र (ॐ €= ५ ६. | ङ न (> छ < (2 2 (= स [5 णग ष्ण ष्ट > श ~ ) 2; कः >~ श्व > 3 न = 7 = = 8 कः 6 
27 -- छक (¢ बि =) ठ ८०) "दूषी रा सयं ५ = ज हः क दक्‌ > ट 
८ = ~ ~> <>} ~, 4 
2 र ज~ द्म [ण-८- + ल्लः (5 3 . => ~> १, 7 5 ॐ 2 ह 7 --2¬ त 2 <} चपट न १ 


~ 
~~ ह = ~) ५ ट स्ट श्न ५ ~ 
2 क ~ = 2 < क ॥ स्य सक्च - ~ द (5) ५ ०० 0 


~ । शह, म = 

(क ॥ श्न) च = च) 7 7 (7 € + = == ९ | शिन (ले == 4 
= 1 {ठ = | ~, न = हर 2 = पि 
न्ट ५ (2) ५२3 क) ; [त छ) /-5 1-2-52 व द + 1) 2 ठ) क 92 © 3 त्त ग > 2) स 


य त =: 4 ॥ -® ५ ^ €>) 3 
क 4 ; द 
ह) ¢ 2, (~ ल~ 1 < = 3 क्न ॐ (त ----------- छि = & =>) 3 ह~ 
ङ्क, भ्न 6ठ्7ा--4 4 १ | ~ + ^ ठ ८: =. 21] >) य © व 0 ल 

८ ८ € 


~) ~~» € पय == 7 क = द्‌ -<>-¬ 1 = 
= 213 त ‡-2 ®> (2) > = < 
() ख 2 ^ 


ष (2) ट श -0 च् व्क 9 < (ॐ ८) = (~) चष 
मः \ मम = = स्स च; ल ~ १. 0 &) च प, रि {= < 
८8 ¬ ४ हि &) 4 < ष्प् = >) न्ट श (ॐ) = ८) 7 ॥ & | = 2 ~) 1 स (लि र €- > ट 2 5 | छठ {ि 22. ) (वः - ल्ट, 7 <.) पि 
| र « ~> 1 €< छि ¢ ? ह ~ - ५ (2) ॥ - = 
. > ४ ट) 


४ [> €. =) (‰) --£-- व ) ‰२._({~ (3 ~ 
(~. 31 (~, ट) त (‰) 2 <) त (र 111) 2 १९४ 0 9 
व ~ <= (5 क ध ध 
(ठ १7 < (~ £ 4 - £ ८ णक फ} ~> <= अर्ण (~> क - 
॥ +€ 4 ( (7 5 ३ (०) निक < [क वा ० ^ ड द # {९५ २3 

2 ए |, 4) {द १.---- 2 - ( | [६ ( , 
) र 4 = | ४] ध 7 ~ य (8 ८ 1 ( 
८ ६ छि \ 

छ ¢ ७ -} {~~ 

॥ ४ 


3 थ्न 1 1 ल्द 1-42-2 
श; ल >} (न) कः श 
(7 “ न > 19 --=-1८ - 
> ५ (> वः 


~) 0 तप 2 


5) ण (9) --2 <क्स्णणा 
५1 ८ भ 
४ छ ९२2 “ 


न न क श) (क न 
८) & >, =) न =+ ‡1 9] ^ 
ट न ) श) 2 
४. ८ ~= 
^ 5 (ॐ >. शः (= 
"द (द (. / 


> 


क: ५, ॐ "10 8 सध 
भ 4 


‰ 


( ,/ 


२3.) ^. । (13:01 £ ८1 न 1 2 2 


~) 
ल्ल ©> (त _, = 
=£ ॐ € 


[प += < {) दक्व> (~~ 8 स्ट =$ 1 (-=) १) स. १ छरा ण 5 ¦ ` ॐ =} छ्य १ स, 9 ध £) 1) | = क क्र; नष्ट <. @ 2 > © त्फ २1 श (2 न ८ + 2) 2 # ~) ह च> ८) न= ध > व 
ज = ० 8) (9) 2 (न (न्नर = "कुह = = चट द ग = न लन 0 (त्‌ च [न 2 त्न ०-7 द ग) ध (८2 ० ऊ 
ल्सद्‌ क 2८1 ^ < ० & [ए @ श्न्न्न त्य "ऋ 2 तिक्तः (~> + {= < &@ _- 7 = क = (छ म [5 =¬ ८) = 2 <-> = 17८ । (®) 703 (रः र्ध => +^ ३ 7 (नः त ~ स श + द 
> 7 ज र > (ड 7 क| © (य द | ८ ल = =: 
== 3 ष ~ ड, ~= य < ट) तिः (ॐ) 03 छ ग्ण & ग्ला # {०2 ) ८ (< ¢ +८क> } (-ए- शर्ट ० 1. ¬ त 7 चट 
= ॐ य) सप ९ (~क 7 र) ^+ + (ठ ¬ ख छन < & 
^ न 


(लं >> (1 | 
< ठट) ख.© ~ 9 58 7 न ल्ध (न 8) £) <) ¢ ० --@-3- ज, + ३ ध 
(> ~+ निः (¬) ~ १, 6 ] ॥ 
वर (र स 0 (ल ० य ट 0.) = ¢+ तर न 
न ॥ र ०८ 2.21 [कः = 24 ० । र 
यट स च ल 4 2 (न नट न ग च क्क ट्म) ही रण कृतो "व ल- = ,ल) | र 
| ~ ¢ # | स 2 थ 4 = ध 3 2 4 र) च्छ (1-4-11 ( 2 स्ट ध 103 > } > † ~ । ऋ ॐ ] (र) हः & € प्क ज 
(1 2 ०6. ४ 3 ब (> 2 2 2 - (< <= 4 >> 17 ` चज श्छ न <= ॐ), +“ र ्व्०-+/ 
र < ए ज म (क ~ 1 (र) वा> रहि) शरु => ष्टम क) स¬ त ग्ट) स् -ठ पणव [ट ० ष} +त दन 
(? = < @) (5)-€ ~¬ ४ (ग कः पुः = (7 +“ 2, विद 3; (करः | £-2 


= (> > = न त 
2 (ऋ व्र) 27 (‰) £ 2 € (2 


[श / 26 > श्रः 
८ 2. 4 ८ 


4 ग 


दद्ध 


२ । 


> त ०2 2 ) ए ~ ८ ~)-+.-2 24 = ¬ पि (2 स ) @ तन रू = न ++,» (> ट) त (ॐ } (@ + ८5 धूः 

(> (~ ॐ =? , न्‌ [ठति ¬ (र) तः @) ९2 छ द 1 -कच्््ट न <~ & 
ष) (मे न =>) कृ--7 2 ~¬ "2 -2 रत न्य = +> ~ 2 +< श 3 ८2 द्ध) त (2) ८ त- = &-ल प्रद त (2 च~ ङ त्क >) 
(¢ ठ (2० [ठ ल) = (2 ¬ (ऊ क ^ ण ०) (8) \ ९९७५ ष्ट्य (न्वयः ^--> (= 4 
-»& <~ 2 (95 ४ & ि्-- 7 (7) | ० च्ल 0 
(त ८4) -0 श) ) श्ण ठ (ॐ) 2) +> / ८ +-€ 2. र 
फ र ४ | 
(4) {र ज 3, 


५/2 ~> = (ॐ [ए 7 3 < त न्त {152 (ए श्ण (7 प्ट क्म 
(2) - धाः ^ भत न ष्ट 1112 (> [5 ०८ -ल्छ1 ५८ ‡--८ र ` -- @ 

ठ («८ "<. (1 
< }~<प ष अ= 1 (2 श (८) 1 त (2 १८८ 2 ल 


¶ + ^ डरे 3 त्रा 
7117८ ८ < उ२-च> (८ 1 र [ट 
ॐ < ई १ ध (ल | > अ | च्छा 


# 
~ (- ) सर) --9- त) 2 


१.६ 1 


---) 
श{\) 2 [र्य ~ 
| न = ८ ८3 न्धि ग भरी 5 «\)| 
1 (7 (भक स^, क 
य ~ | 
क वन्द 2 ल ण जव 


] छ 9 १, ^~) १ व) ह 
~ 
€ ) न्वं 2 न -- ९ €^ +ला ् 
९) ++, ग गोन प ८८ 
४ त (ष) म क कन > = 2 त्व नर (~) ०) (+ ८ र्न् | 
>) छर ~) [रुन {) ऊ > _ (2 ) र्ट ~ भ त-न ० न्या „7 ॐ < 
(~ -2 ९/2 गन्द) १ नूद्-णणा- ९ श्ट ~,-® <ठ ^ =~>>-+2 25 ८ € 


द । 


| ~ 
ऋ 


ॐ] ल्ट 1 छ} 
-2-¬ < ष ह, 
[र रनु ) ८ क क + न्ट ==; न्न > प क 
=> {[ ८") {1 छ) ~) ह € #=->-र्ॐ घ्रः (३ ध्र => टे ^ 3 
ऋ 0 न ट क 4) ~, 4 ॥ 
श्न न, 7 र्ति ८ (5 
छर्ठ्ः छ ग्यः ॥ £ 2 - ख स < न 


(3 2 “~! } / ९ र > 
क € (-ठ > 2) } (^ठ | (7 तः ) 7 2 (7 
६८ठ ऊ "7.7 1 {1 ५५ गं 


"र | 
= छट “= (= ठे € 2 (न 4/2 «> -¬ --> <+ - 1, <) {5 (1 1 श. र 


५ 


(क अ (< ^ ऋः 2017 +^ ¬ क ०९२ ठ <¬ ली-ण += (2) 
ह~ ल= लष्- €> =6२3 (=-= ठ (= २ == ~ ~ल ॐ) न्ट) == 0 ध्य ॐ 8. १ छठ = ए 2 {£} =+ जत्य + ( ==>) स न 3८5) वपः 
15314 (2) ) श्ट (र त= ८२ 7 -व् लनं ररणा (> > चछर ~+ ? 7 (% क ८ ~=» ० ^+ सक्‌ 2 ==> श्न अ= ल =) 
द 0 4-6-30 नृ "= 59 = | छठ [क ~) ^ (ॐ) ङ्‌ (क्न क चकर ८ 
2 ठ ५८ > स य व र्विः ग न्न ल्क द £ ह) ठ >< € 2 -€ 7 ॐ 7 
0 &2 (अ य 8 == <€ ठक प र छ ज) \ ~क +~ (7 द ~^ ररक 1 (ल «2 = 
< _-22. +~ अर 5) 5 7 [5 प्ट) <~" 
स्ट घ 0 ८.3 ८ लः © ० < (2 «+ 
त्त=+© कत र-श्ौ र- 


=. 23.258 ध 
प (9 कि ~ = ~ 
) ८१ ) ति <) 
८) @ 


(^ { 
= न्भ 
2 ९2 ल ¶~ >>ग््छै-7--) (£) प) (नाक ङ (लने =न्> ० "यृठ (= ठ ग <~ कर)» 
ए ९ 7 {~ {>` {17- > 


4 भूर्ण श्ण्ण्य (लर) (31 


४ 


~ € © 5९1 


९८ &_ ॥) ॐ ट 


(7 
द न, < शया श्य णा ल) इ 12 ^ > 72 > (° ६ 
=+ (7> क £ 2. "~य ० ठन त =) 
“> ® = - ट ¢ =-= "४ क 
नग्न = 
लं ~> (क = (ॐ £ 


>+ 
{| 


ल ए ~ 


~ >< ~ 
(¬> 2 5 "¬ ८ 7 


वव 


@ श्र <= <५ < ० 2/ @ €> 2 ॐ (5) च $ ल्व श्छ €> $^ 


४१ 


२. ^+ 2) €~ 


(> > } 77-~--7 क, ^ 
=> [£ › ४) (~) | 
~त नन्दया च्ञ न्नर +( 2 शक्न =-= < ~ च्छ) त ए {क्ण (@) 4 ^-+ट ]- -{ ससध, / य+ 


ॐ 17 > [छ 3 ॐ £ = 
==. 


० नि ® ८9 7 ०~-2 


^ 


क ठि 2 (< ८ 6 १ ८ ध बः 7: (@) ^ 9 ¶ [क) (त (&) र्ध, 1) 63) \ + 71-20-1५“ > = ~ (2) [` ०3८2 70 0 1 = अ (~~) नि (9 2) ^) 1८6 ) (प) 
£ ॐ ठ =) € (1. ॐ ए ~ + ---2८¬ ८ ० (ए 0-2 413 त >= 7 7 रा © छ +>) ट ८ जट ०] छ न श्ट (ल ~) (त 1 १ त == ¢ {3 > ¢ 

$ क न छत) & ) छठ 4० "7 छं (^) ग (&) 9 €> क के) 7 ९ नि. 4 2 ^> ©> ५८ ~) (ठर + पः 1 न) ~> छि ~ = लः £ र ह <) त ॐ 703 (क श्न न्ट 1 न= छ्‌ 3/2 1 म 7), } पो त2)९ इ 
(छ) 2 1.० १ © "त (-४-- {~ = द श्ल्ग शा 1 14 15 7 + श 7 (7. 77 ~ 8 कठ +© +^ - + श्ण र न दज च म: 


. 2 2 = 2.2 (22 1 7 
<>} ^“ ) (खः ० (= म (- = ) रि क % ) (5) ॥ +^2 4६) ॥ (= 


श छरच्ध॥ न्न 1 र~ € ~) र. ~, [कि ०--¬ुटा 


८ "=+ © [क ¬ ˆ> ०2 -्) ध्न द य व+ 
ध टर) 6 &= 7 त {ट (‰) (1 1 ल्द 0. ॐ छः (9) = अका 8 --- 2 - ८ 1/2 () (3 व्ल 
ह-र ८; ट (ड नवर न्त | ध त ठ ८ ° ~> ® 2 ¬, 


# 


¬ 


न छ ध ध ९० ८ 5) @&) < ॥ 
१ ० [स ,,-ह-> ^ १ +, > ० 1 ~ 9 > 08 व ग; श्य्‌ <->) ४६. 


व €. ला =+ त न 


€ < < ~ (2) = {द द (®) 2 #7-- ~) (रखष्ट/ <^ व => (~^ 


) € 
६1 + < = 2 व: (2 “श श्ट पगे > न्य -=-3 < / 
(ॐ) ) --"-2 {75 + अ ऊद, १. € रट त (> ~¬ ॐ धः नन क: त <) श (2) % 
= 24 2 (य १८५ # , ना (व= © © @ श्रि क्‌ ननदन न+ 


न ~ श~ 2 द च द € (>> 
(> य [> 2 ५ < ^> [+ &. त ध श्न्ण "~ नः 4: 


(न ॐ 7 +° च (7 ५८-¬ < = .-> } = <श्ट © 1 र = १ ८} छण ९2 क्यः 


ऋ = । , ; आ ` ˆ~ ˆ ^ €~ ~ = त्य -०0 (ट 

© /09-6् ४८ 7 न्५ठ7- ¬+ + भण ख ताः (.) £ & ॐ एक ८~- 1 (न छ _ 1 ५ ९ © छी र) {1 ॐ2. स ९. ८ ~ {द =) ६2) | ‰ ` ( 4 ग ( शच त ८३ < श [2 क) > ~ ज्ा नू > £ नध प ५ 
8 र ४ न = । 

(ॐ ट न-- 1 ट) & ॐ) @ २1 >) नेः $ &> 3" & {71६2 >< 2 ल्फ र # १ (>> | {2 2 = 3 छण्छाः 7 15 श श 1 (+ 0 {वृ 7 "=< ~=. < ॐ) {नः = 1 2 प = स ¢ 


= ॐ £ न €) प ५०1 22 हट त 2) ॐ > र {४ 2 छ >> 

/ ४ = र स 

र र 8, ४ ~) स 75 3 । खनः ॐ > छ ¬ {> ~~ ॥ [| । ॐ --- 

17756 छ छ्न्क्द्-व ^+ > ८) 7 5: क 77 ० क्वण ४; 1 ०+- नन (~). 5 2.7 ण ८ स = च -- --~-~ य¬  ) { क) {स ०2 य [त्थि रर ~स +^ णज) ण्ण (ल्म लर > ग्य +न ^^ 
स < ( 

श्रे, (2 > ‰ ० ल्त (० {2 ट न १५)" कठ्‌ 7 


नः न, न तू) त 
छ १ नः ( रय #ट्ठ रप श = (र) 76 ससद ग) + - < भ ८3 (=. < / {र =: ॐ <= 7 ८3 ` ई ११ दा र (1 
7-2-19 @_-) <-> त {ठ † {7 ८) ८ ठव = - 72/89 
(ॐ = ॥ ठ 


5) गिः <> श्य 7 <= < न. (> १ १ ध्यक] 3 त्थ शयः +~ (इ त = ० द न (~> 7>-----7-ऊ < ध् श €४ र 7 {ठ्ठ © ४ ४.) श्र ए-ध्ट (~> += >+ © स्था 


नः 
^ न 

/ शठट7-^2 सस ¢ ( २॥ 9), द ्, छ ट “0 म्य 

= > 0 स, क > © शय ॥ १, ह 
ध जर) (= ८ म (र = (>) दध-+ 2 > {2 द (ठ, ग्ण्ठ ^ म ज¬ -ध्न्द ~: 


९ ^] =, 


> ॐ =^ (> 5. यः श 1 {ष ~ 2, +^ ++ @ य (क 


| < 
३ 7 9281 न ~) ~ \ ~ भा- 2 > _- ५5, 2 <> (न + र _-©22 > ) = गदर) <= (2 > £ ट 21 [9 ५ त्प 2 ः ~) ठम्ट/ (= (2 |, ˆ) ८23 न्छ 
# / ८ 


= = (7 ८स् न छर [८ >^ ३ 
(57 ५८2 (= +> ) ~ 2} (71 €~ [5-17-2 > द ४ 9१. ला {छ 7 ५“ ¬ त्लष्ट ० [ ठ <प्त्र्‌ ° 


¬+) „^+ <. ~ 


र @ + + <-> ९ >} ^ य ^_ 1 र्त ^? ( = क 4 क~ 0 (न) © =-= 
त *_ 4 ~~ ५ £ = 


च ` 


द द {7 || 
~ त= तर्कु (तण न= © (न्ट नष 
(न 


1. (£) ट) < म्रः = 


कविः 13 ~, 91 छ) 
( 


„~> 


द क + ग ०7 तद र सर्च 0 क (1 = ~ 
ॐ 0 ~) < (2 ल | ८) { {ह < छर 11 -1 1 7 उस १. ८ 213 र त त्‌ 1 क ~£ ध म † #२ > > ^) 2 52 > † "~ ॥ >) < 
। | 5 ^ ) 

ह >) (~ -५72 ) भ्व ग्ण 1५ ज + 2/ © त्य न (र 7 (ध (^-^ ९ नङ) (ठ 
(2. ) । ; 

{ए अ ९ =¬ (7 {7 । १) ++ (42) 7 >~ (~ल 7) व ८-31-2 (ॐ + शा क ¬ क्र श छे क्क 2 (पर श ग क 0: 5 कि ०" ®» ®>. ट । 
व द सयं ०० ० ०५  । ` - 2) क <^ =} न 44.94 ~~ - ~. 

“~ र ५ ८६ = ~ >> (> ~~ 


ट) (>= ^ 1 न्ट न्वर् त्य क (>, {२ 
ड> | > _ (ठे ° ` ८7 >€ त 
(व 


~क 1) र्द 7 
र ; ॥ 


( 
9 + ध {¢ -क ~ 7 २्--9 १९ = 


> > 5 षः ष [4 2) श शी) 7 € ङ त्तर ह्र (= ~ 5 < ध =, (ए 


रन्ध + ठ (~) «> फः ८1 ~ ~> श्ट <~ 752 ¬ ५ 
> (@ 2 = | 


>] +< 7 प €>“ < £ &>-7 ` (-~,»- ^ 1/2 9 { 1 छठ ४. 
= 2 स 
स ` ०2 72 छ? (2 ल्ट (>, ग स्य द _--ञकभ्-2 ध ट नि = ० ¬ ति 2(-छ- ~> च्छ ८ ह 


व < -° (~> ट 7 > } च (ॐ) & त @ ट्ट) एरर < 


स छ) र {1 नि ८) =) द न्ट द 
क = कफ (ॐ 
द्ग ५ 


1 छम श» > 2 ॥ & । ८८४ ज व ) ¦ ~ <: (=-= = {` | र ई + ^ र¬ 7 (®> 52 [ + ॐ; 4 3 > इ~ 
~ )} र ~य श = ~ द क ©, छक क्य र 
2 फ ३ ई = [ॐ ४ 2 क 


+ णि7 = -षन्व-लः (< 
ध 3 । 
9: रः व (थ छ (9 त- «7 +) 4 ट 1ल्--@ .-<77- 


व) (> तकख त (#ण ¢ ~ क) 
ल्यः ब्य =) इन्द्‌ छ ३3 ङ -& - > ( शट त्र स्~ 2-@ - = 9 
रर ०) द्द स्म 5 ^ तफ ॐ छ +~ ++ 0. ल (> 


४. 


ए > 
८ 1 
~ (< 


= £~ द््) $ ५ 2 ट (> 2 3 36 (म © छ +: 56 र & 
कय ० (क 7 ^ 4 र: 


19 


र 6 २ ५५ गप्र 


८ ^£) ० पन कठ सा (क त ^ (2 त-न ष्ठं [ठ [ण {4 8 


1 र ठ (नन 2 ज्य 2 ॐ? 158 १ (कुल पन्य = 
,‡=>२। [8| 4 ६. 

2. _ क 6८ - 3 7/2 । छ भ व्--{3 र ८ £ {¬ ५. ~+ ट 1 &&£/ ङ; । थक {~>-2 1 १ न -द्क = ट . ल~ द {ख व 

न्द ष ग 7 कव्व णः श ~, श्ना ल) (न्म = क "प्ण 

"58 लत 17 तरा रः) {=> =>) अ {¬ ८ => ॐ 


= 9 ¬ [व¬ 4 य 
त धज रत = 3 ह~ ~ - ~) ~ > )} = ©. 294“ 1 ~ न 
& ) ष्ट <> कल ० ण त व्य (~ 2 (~ 4 ~) ८43 नर 
न्- [ण £. => सन न्य पू) र (> = -रजहाख 9 2 
= 2 ष्य म्द क 


८३ | 42 = क 9-91-0 ग 22 रज् ष्ट © ट ~ (£) द जवः भ ‡ दए < 
द्रः = १. ~ 
ट ध ल्य द चव ल (ना (= द व= "न प~ 1० दवत 2 __ (7) = ८ 
2. 
* , ॐ > छः 


= < ट 


५; 


१० 1 (~ ८) ~: ध व व श । ४ ॐ ~ 9 

= र <<-२ © "7 € 0 = © (=>) व्क + {5 <~ (£) ट (ण ष््1 5 ८ [ए (22 च) द्रण क १ 2 (~ +: क हः © ९. £ [न , ता क (10 103 @; + 0 „+ ¬» श्छ (छ 0 - = र % ^^ 

न= ~+ कन्न ट्प 2 र ९ / _ प्व-°/ (7 {एश र शा =) षा 2 ७52 १) ८ (3 न ध त-ना 21 प; (~ छ्ल्णय-दा न्थ र्‌ ध. र (8) न 1 ॐ त च+ 8 7 1 £) वद्र (>) गयु + (2 2 (>>> म 
7 | | र । त व्क 3 ) क-स-7र 

[ण (क (> (-2.&~ण {~ग (ण 1 €~ & (7 (>> ‰ ० ५ 0? [द ^ -¬ {> य ८) ०.८ च> 7 --> .“- 7 (र (> क त [क८-+ ^“ ०0 €) श्र त्‌ ^ 1 जः -्व-० च (3 | ग) <= > मं क-र>ग ठव 
^ 1. = | व ~ „7 ¬) श क 

-4\ +तन ८2-+ 1 ८-12-01 १ (7 06 प्रठाः . ध्नः 8 १2 (2) 1.0 (ग न 0 <) &) श ल निं ८त्र्-> ने थस सि? + 7" £ त (ग हट =) च, <~ द. 2 ~ >~ ऊ 

न व = 
9 द = व्र 
(0 व्र 


8) ग(@षछठम 
द १ _ = ६/2 (< ह ॥ 8 | त 
¢> 2 6? 51 ¢ छठ "^> 4 (4.7 = ,्‌/ ^ ~ (9) न्‌ {ठ # 7 | ( 1 ¢ण्ट 2 | 8 1 र्म ॐ ड ग 7 7 १ लन्फ/ त्र न 
द { ह 0 । १ | < 
(ह) १.9) ध (2) १1 (नर 2" क £ ट $ 6 ह = । ह - ("विद > ड (ट व~ ¶ ~, री ४ ल्त का 3 मि (> {7 “र १-2 „+ # 
- ॥ - र~ इ ( ५ 


, ट स 2) ~), [ॐ =-= >> > ७ ट कि (ह) 
{थ < 1 र्गा | ४ ल= 3) हर7 > 1) - 8 ॐ क 2, न र त) [ह =^ ,8 


न 


“+, 
५ >“ 
छः 
{ 
(आ 


९-~ॐ 


ब 21 
ल > 123 7 र्ठ ्) > ^ क) | न्ध 4 # (0 1 
क 9 ~ 7 1 (श (त अ ला -कठत-7--> 7. < शट + ॥} ८ मीः) 7.2 2 ह दध्र च~ ह = 

९/2 द [2 ॐ 9 1 | द्भ ९ 1© € 1 2 1 ११ ~. [3 न न, ॥ < [8 8, 


न 


~~ = =-= |॒®§‹®§&घ&घ°†मघ©ओ©«ऋ¬ 


=== --- 


>) च) “~+ € 7 ^= द {ए 7 <~ ©>“ स न्ध ~ (त , जवः 2 = +© ^ 3 3 ० 3 श > € ^ > ॐ 7 तठ न 2 ~> 3 (7) प १ 
अ ८ © ~> प्लव न ॥ > -ॐ इ अ ~ - 4 ^~ व र स र व + व ङ ए <) = र (®) € द = त < > ५4 4 ८ £= ‰ न र ~ ए "= 4 ~) प्‌ स 
1 1 व द्द 2 217४ ^2 <न षक ध --" क < {2) ट) दं तर सू पथ 2० 9--शणः 
[ 39 ठ [2 ष श्र १८ - द > ) 2 श ् त र - छ्>-त् श्न व - ८ 4 © { ~ 7-८- = 

अ कन्य (० ष्ट टक + ए- दन श्छ "स -ध्क ट = == > == ज & (~ग = न्न श न (र = ॥ दत 1 अ {7 रन ॥ न ५; 
2 ल धव्ध तग्ुक <को ब क ना (~) च्छ [र -नक ठा द ग (>.्क्र-गी" ~¬ (>$ अ एह ण्न नयः च्छो > जच्छ 37 = €72 

॥ ल = 1 (1 @)\ ९ ङ (द ~~) {ष्ट व ध < => -- = ठ 0 . = = गङ्ख, ८ ^ {- ड य 
“> यः) -ल ~भ (ट ॐ (= “~ त ग< क 2 र छन ¬ ध ऊव र -= + -8->-2 <स्व् ^--ण् 4 न) । त 0 तन्नु न र < ल इ 

॥ ॥ < 4 ट न 


(£ इनः ण 9 क-म च र "र <5-1 - [> य ठ ग ४.३ र 
00 24 ग 9 ट [ट ट न 20 
> --- 8) गर [रु (~ ~~: पि 2 छ ल्त (2 [के =< + {फ कः र य 11753) छ छ¬) &£) = कर्त ४7 {2 से [कष 74९7 {5 स्य दक = 088 श्‌ @ॐ 7 न र [ 53 © (~) 7 त न्णः <} (1211-5 

र प्ट ० < [ष्ठ शः ० क न्ट € @^-2/7- ५4 ए 2 < {7४ न्ष 9 (~ लर्ण 22 तकर = = ग 2) का~ ~) 32 नक .. ¬= (द) पण ० ८--- पक + ड (>) 0 य (>) 
ऊ {ग्ट 1 न ॥ १ 1 ट {ॐ €~ ण (> 2 ९ 3 €>»<> ) गा 
† ^) _ 2 1 ८) ह १. पिति ष्ट = ८1 2 क [= | 31 इ ऋत ल [ख [ल ~-2-4 (ण-ठ्ष्छ) ~ &- [ठः ल भ-ण १ ल्ल ट्म १7 नु 
(वक (0 \ र्थ्य, ~ 2-4 टं {व ध इ ९ ०८ < ह 0 प “> दः स {८ [स < कु य )-< 8 (श. नि =: 119 ८ ~ स्ट पूल्र ्-€ )-श्डा7 मरः =-= 


क्तात 


10 11 ॐ £-7-०2) र (ष्ट्रं / ~~ £ < ,---- ^+ द्ग्व्श्क = (=^ (@ ष्णा श (~> ॐ 2 (5228) =-21 (क्‌ (व-- न रच्छ 
नरक (न = (9.2 2 "र 7 {2.4 लनः (~ त [कछ ववर न 27 (ला णय (७ -०  ( 225 7 = -2 - लज स्र 224 द्व त” 2 ~ 9 ज (=) स9 ट ठु 
५ ~ | £ ५८5, गो ()-न्ष्ण्ण नः ० श) श (7 (>) छ रप ९ = ल [क श्त > [5 ०० ्ठत 3.5 1 रकि - [द र्ठ 2 {> ~ ०-(2) ् दछ (र १ कः नि शठा दर -+^9 2 प, नि टं [र दर | ह +: न 
1 1411 (7 न्य कना श य व =+ 1 = +) > = र (द्‌ रन्यत्र च्ल 

~ (भ ५8 ल प नकम क 2. [२ ध छतं ॥ 4 ब) (4 णि न्न ता छज्ा € (~). <. ४८ (स 5 £) (~) = छण {2 9) { 4 ^) १ णण 10 न 7८ दश 


न्न 97 (= 17 का ~ (~ ष ज द्द) (दो ` 


श <> ता छव्ट्+ न र्कं ८ त्रव्व्न्थरः 
ष 
ऋ 
त ¦ 


11 ‡ ट ष 


"44 कङेत ^ 


54 ^ ॥ 9 17 
{63 {द व= >) <> व+ (2 @) + स क| र. = ध <== ष, { ८; @~-> ट, / 1 @ श (त क 47 (> ‰ = छ ॥॥ रः ष छ < ० ^+ (& छठ भ (ॐ) ध ५6 र लर च 14 2 1 2 त (ॐ पन, 2 [कण {2 
८ ~) =>) > जअ +टः ष ०, < 1 ह: ~. #. र 0 छ + ग ध 1 (र) र 0 म त रतप छ _ ९ 2 3 > ८) नरष = ङ & र = य न्न > ट त्र 2 दष 39 < 
; ४) नन = तलन् = ८-५-२८ ग्न्म <| {प {@) शठा गा "ट ८ र ट) का - य >) ) ऋषराः) छ-त-> & (1 (^>) =¬ (>) 0 ल्ट ० 2 श 3 8 <. (3) द त) ५: र~ ~) (प श्र धग्> ॐ 97 2 2 भ स्ट 0 (7 र ८ ष्ट क 
। बः ८ < ` प्रीति ~ “^ 
(1 ॥ 


८ 
+: 


ॐ च ~= ¶ =^ £ ~ ॐ6 ङ स 9 ङ्क, श न) च €) ् ॐ @) ह ते ट ट न ~ त व 
2 - <=] £~ ) स - य न 2 ० 551 ०0 (2 “= जा 9 1 --2 णे क ५2 (क्ण ९ ल) ककय 42 7 छञ> ॐ) ~ 4 क तए ङ. अग्‌ व € ल्ट मर 
2 1 1 
२ &#/ ल 9 2 च्छ रट ग ~> ८ ध ८) क: 2 4: ठ म र्बु ~ ट) "र 5७57-० 3 १ <~ (> < {एय र 1) भ ~," तर्दष्०--=--+- (>) {= 7-77-2 1 ट 
कि << वः = क्ट न (> ~न । =-= 2 7 2 ङ 1 50 71 ख- ट्त ह~ च्ण्णद्) {ए &) पच ~<" $ लङ पण $ न्म्नृठ-ण छ त न््ए = (ट €~) 7 का - 
ॐ कद ॐ] 7-7 ्छी छ¬ 1 +> छ त. 1 9 च्छ त द-< गे श्य १2 + ॥ अ 1.1 >) = 35 1 £7 स्त छठ + 5 १ ् त इ अ ~ ~) र-स्य- श्त 1 [न > 
> > 9 ~> «¬ ल । ्ः {र न 1 ट क.) म्यः इ = अन) टच र ८८ व स व 5 ८ ण च स्य न्म इ <) 83 &) ८-1-22 7 (य-2--¬ क) 
नवव थ त न न कत व ठ स्ववदा जण 
लस) [ठर न्त्स तट ~) द--9 ~ © ०) 7 तनव 1 £~ य जद क (नि = (क त >+ 2) ९ 2 श == ~+ सकु 92) ®> सरू जय 11८ र (=) 
न ~ न म क तलक न (तनक 8 नन (2 


८. (त ट्टी प (2) 4 (> 1 0 म =) 0 (7 (> ध 
पच्छ. गो “3 (> 3 > 2 क्‌ म्‌ (द) 7 ^+ 7 2 क र्पः १५ ट र्ठ -कनट) क न व्व 2 2 (@ (7 ट ~) ‰2 य ह 13 
(लि 124 >) ॐ) ॐ ॐ - लः र गः [९ सर्द -- क > त्‌ = क} ल के £) >ग (द) ०9) तत) (1 4 (^, {6 श 1 <->) £ ~ (ल 1 @ १1 {>< (र न न = न १ त ५ 
=) स) शः ल्पः <~ 1 रट); णः (~) < 1 @ <&-ए र (श ब < धः [द-प दाः 15 न 2) < +© क: ०2 /) स त [म गन्के०- -क) 4 < (1 ठ 
न ८9. 4; "ध. न <+ (>).{ ल. ठ) द 4 फः अ {2 सन ^~ (2) 1 4 क (न > (=), ^? £, ` = 
[कि < = हठ ग्र > 7 17 (=). चय र «~¬ क ©> ट) प (£) [कतः "ना व व्क्-= = ८ प्रि । ^~) ना (£ 4 क 
धच 11 0 क-म 2 - 
ए 


ग 
= | + 
५ 2 & ध्र = स €) | ~>, सः [क्र 4 ९६ ११ < (11. 


र्दः >१ क) । + (+>) 2. ^ 2 ठत 
{7 2.3 | ८3-5 01120113; ~ १ ८. 


[2 क ¶ न र ~ (2) © ४ 3 > 
-४> ¢ < ८ >+ भष्) नु =) न द (~, ~ क) ठ क 
५ + ट नट) [रु व्श्क दन ~ -& ~ =+ द तर <न श् ठ क (० 


(3 += उतरकर लठ द्वमव + छः क ० ¬ ८ £ (5) १२29758 
क छः) [प| ^ > ~ प & (>  , ~ म ्. क) { षि आ 
0) ८ ईट ` (1. ¢2 7 0 छ वा 
(| 2 [ए त्रुर्मो / करः ^ र) << ^ -2 ५ 
रू £ 


~ > १0 = > 
<= ९ न न) छरा >=) ॐ छन? । €> <` र) 
स क क ^ (2 द च 11 ष स द र्न <> न~, < स प ॥ 
(7 “ <) ८ | ट ॥ 2 (7 ~> ट श {+ (ट्ठ ./ (2) क ~^ © 
ऋ र न) <~ छ ` \ «२ ) - ८८८ ~ ध  €ष्ठः ध ह तत त ४ (= = 2 _ जा 22 (५ ॐ ;- ---- ।) स { श्रै < €< क, 1 ५ ट ॥ 
॥ (न = व ४८ (य र । प | त > © 1 ।,॥ „ क्र लय छट (नि छग अत्‌ {२ {इढ5-< गत्र 4 > ¬) 
ध ष: ग £ तवव न द था 9 ~ € ८ 7 ^ दक र न~ 4 ८ 


[9 €? 
८ 


न्ट 


5 7 छ 75 € 6 + ८2 ०८० तकु ५० १0 2 ण (६ ००८०-2” (96 


न) > [ठ न्2त-ध्ा य न्द) 


# + 


0 ण ० प्‌ (त 9) स ०८१०० भ्‌ छ 


द ्। त =-= खम्ठ धरण (र्ट) € -ण्ण्क्यः €) < ^ ट =-=: ॐ” ९ # 1 
व { > (2021 
== +> -4 ¢ ^< "7 £ ण ट (एना <.) ~ £ ८6 (ॐ ८2 


¦ त ~ | = [ए छच्ण्य -#?। चप (+) क (~. _ ८ 7ट८) श ०72 ^^ 2 
क) (1 ल ध („ष 2 2 12 7प-2 ० -¬ [03 6 1 
कण्ट द क्छ) क त > 


॑ ध ~ क 
र च {3५ श्टठ-2> ©> 1 {1 _-& 7 ट {¶ (~ = ९ £ 1-53- - ९ [8 ॐ 9; दत [> ट्र & 2 ८“) श ४ स्ट 3 _5ढ2 1 
छ टया “~ ज्य 0 > “0 6० ८०0 ण=- + लि ह जन =-= ट (कत वीर र । 
च प स <->) <> >ब्द 2 ८ ०: ०८53 & ~¬ = न्ट स्नव तुण- त द (% =-= £ ८०४ ॥ । (35 ८ "श | +) >¬ 
¢ 3 म = [0 792 6 ०224 „2 प कण- = &-= ए त {3 > न ~) 27 ~+ न (्् त > ८) ~ +> 2 >> म) 1 त, ९1 स्तण < ==" 2 (~ 9 
() भ उ ( 1) ला) 4५१ 1» ५ ति शट्र7 +र थ = ~= = 2 त १ + 1 > श्नः ण > ®>; 2 < ~+ दीव क) पि श्ट [तो 6 = णन 2) च ति-थ्ठ्ट त्व (52 (= {रुग ई णण र 
+¬) ईश्ठत ~ 2 र 2 {7 = न ~) ६ = र छ फ 
क) (का 2 15) ल ० - वणा = 2 {ॐ ८2 ० (ल न ध | 
4 ॥ | ङ्व ल ्- ज ~) श्प] छ (->-3 ० < 2 > ~) [ए- ० 2 द <<3 {2 2 98 = र (स्ट छः 2 _ (अ) ङ, न्य ५ 103 ध सः = &-- =) © 2 त ई ८) ~) १) 4 धः (2) 5 € ० दत (= 2 च 
>~ =+ <-> ८ + = - [9 ध --०>- > त (7 602 (ग >> 18 क (८ क). 0.4 7 धो + ©> 
0 ~ ~ - - (- 


न ख, (त-स) ~ 9 +2 न्‌ (2 द = = 


3 "3 ~> =, ल्द + 7 {17 6> † {1 टट 


(~ 


ॐ 


-->3--%> 1 # ~) ©+ +न्‌ ०८) {> छण 2) ९-1 (त (=. रर्र्त्‌ लः त्‌ ० 5 °) \ न लु श्क- प रु ८--> ) (> <~ (८,--2 । = (~, ९ तप् र) <? (7 (~>. <) 9. = 2-0-८2 ++ <शकि द्लतठ <) ल (~) श ध + 9710 
= (<- चः ५ ख! 
६^ <~ (= 55८ दण &.त पण $ च (> र्ट्‌ + शर र १ ().०कु 2 = 


स - प्र ट १ १ न 3 (य) (~) <शट > @ ०>-) 2 ट 2 त 9 धित स 22 7 2 {>€ {5 < तए ८ 1 {~ 
वून्छ्- पर्णाः [क नय (न -ध्त-- कपि गा रन् ष स्श्ु (~) @-तम्- > ० ० तट ` = य 


श व व ( म (3 (3 +~ > छ ^ ॐ) (र्‌ €+ 0 ० | 

¬ क (~) < 2 = ^ [म 2 < ¬ (7 =>) ८2 [्‌) (ब 4 %_ > ^, १६ | < (‰ (> = चप ए छट ९ ८ लाकर + ० +) ९ ट लतम) थ (7). र | व ~> न 

202 ५ ~,“ ¬ (12 न {श (०2 7 = ~) 470 ६ नच) >) &) 2 &£८ ~) & ~+ <न ैठः 9. १, (एच >> «2 न 2 ६ ल ¢) © २८८ [४ (ठ <> < रे <~ \ ०2} त 2 7 

> @@ < 2 ^~ न र्ण नट] तन 0 तठ ६ ०2) ^ > न-हि न ~¬ सथ त्‌ = ¬ तठ ण +> 7) ५ ८ = {> र) त ण्> (= = (> 71 ठठः (+ श 
न स (८ 1 (~) ~ + न्क ध न (~) ^ ~ “४ गध = = २ ठ )-ॐ-‡ ८ ¬ क व्र © ८ द: 9 2 } [ड न (^ लवकर 1. (21८) (7 
2 / @ ४ ५ प २-+ (ग {1 ® द श्ल क, (व (‰) 2 न्म क) 


ज) 


कर्त 2 प त<टत् ° (ठा र~ £ ट 
= द्््नं ठः र €< {== + {छ र ( र ० > < 1 {म क, {87 >) र्ट 


त < 5 ल्ट क) द भ > ध 


<. >> ~ ) 2 ^< ^=, {+ 2 3 [8 ष 2 [कः दि 


1 .र्> षाः ५ _ (2) {5 ¢ ९) € ८ = लाक्य मख) ९ (--1>- 7 ध 
न 


(2 क 4 क| गत ल्ट 
धत 171. ल= ध म्स --_ 2 0 षिः ~ = ^ यः छ र 


स र्क> ० = 2 2 ठ" = 5-०-09 2 ) = क च णः ०0 प त (£: <) च पर्ब ०1 € 2 प्छ ए श्ण 2 --- ¬ (क £ 2 715 0 क्ट) <न ~ 273 प्र व्ण 
>) [¬ ग ष्टा ट) ठ (== ८ .& =¬ {4 --श> ८ (ए ‰ = 2 (2 ९ द-प 2 4) त्{) = अ वग्ः ; ट, १ $ र "द (नर र क नद क = “ठ +“) {5 
~, द-प (णक शण स्क = =, 47 नि ~ सलग वक ध (> = स्ट व (क) 5 छ ^ (र छि 1 ~ प) (णर म रो ककय न 
1 2 ‰) 3 € [8 ध ८.) - ~ ~ = =;> (कर त ॥ ॑ ४ अः 121 ॐ ध €~ (= ० > त छर्न्नः 2 2 === ड स न) 3 १ ¦ 4 छ <~ क 1 ~ =^» न ~) 2) १, [क दो ७ > धय 
| ¢ ~ > 2 ~+ ~ ० ` ग्ट (क) छप द [उ ग्स्थप्य) प द (= 3 कण (= 22 ~ क ~ ; छर रन८र-- {~ त >© (>, ९.१ चन स्च [ए र्रर 
५ <+ त्प (2) न >" -2) श (ज < = 2 १ ण चमत छट) 7 “~ ज क न > 7 न्प ००५ ~) ध, 
5 £. एः 2६, क्र जनम 2 = ~ क तटे ८५6 व -- -्स्न्् (2 = क्न (गि (य 4 > 4 > ‰> 4 2 क) 9 छर ॐ -@ द्र ल {ए ~= - छ ट प्र श्र्ण ++ 3 
न (व च र्ध र्ल्ग्ा न > 2 0 ओर (द न्क {7 छलः &2 ठद्् - व+ श "^ = स क ध ठ त तव-<० ~” 1. वः 3 श्ट त < व {> 1 र ~ ल 1 
>» &) @ न+ शे ~ ०० @- "तॐ न-ण्ग्  - दल © ^ =-> (> -नप्ो इ, <>) ~~ षठ + "०3 (० त लो षट0 क ०ॐ =¬ क ट) @ य र) 2 श्ण अ 2६ 
०-०-47 ज्य < @ < 2 & चिथ श ८ श्छ 2 ग ठि (गट -) => "ट (¢ ८ > व प्ट ् &-ः ट = ५ ॐ) "2 0 क - 1 स ८ 2. =¬ 7-2 उ = श र श्ण र हप 


# 1-०-3८ 


< {> 2) ~> & -सल्ट ^© > /ए = ~+ 7 2 ¢ , ट्य > >© स ) ल ल्य 


द्भ ~न (मे (ॐ ग 
& कए) त (>) ॥आर ग ॐ (ॐ) >) च वत च ¬ > युव (ठा 4 = 
ॐ ८ त 


(7 न 
क हि, 
9 


ई क 7 ग्‌ ~ 


; £ छ्र८क 2 ~" क 7-2& ^~- ‡ ट ^ च्कभ्य ठ 


५. { 36. (नाः र श्न ~) 2 72 ^-श\.7८ ~ ग चिः 0, 


3. 
- £) (& 1. ण) ~ -------- (8) । ८0 ब = त 
(>; 2, ५५ य ट 3 / "1 (0.09: 0 (-1 ^.८-0 


{ ५24. 


‰ 
€> 


"=-= 17 2 ब्र १ 8 £) छ ) “+ छः 


प्ट ट} छर्च्-च्य [3 
। 


= 9 
ह्च ठे 
> क (क जि त्र । 1 ५ ॐ 
77 
- (€ & न 
स क, ध ॥ 2 >~ त र. (2, 71 --~ न 
५ 5१० > द्ध ८3 >¬. 1, 0- ल जस्त = 


2 ॐ --६ 


स. क ८7 * 2 [द €>) {व < 7 ४-1-25 2 जतः 


र < (ॐ 1 र्त >` ष 7--र लद भ्य {लव = £ १ > = छ (ढक) & 0 (क 7 ठट 


व ज ठन) ठ 4 दं © ¢ (> ल्ट ट) 1 


क 110. 
127. 211८2421 


(ठ दक्ि ` त ठर र्न ~ 2) (~, 69 ट 


= छ जरल 


्, श ६ णः < ख) € 2 ४८ + ट) < (क 15 8.8 (7. {2 


~) ८“) न ख -् ॐ ` द्वि २५ 7. 7 छ € ¢ ८/2 न ट 
(11 (1 £ ++ @ ({ च ५.@> 2, द, ` [च > 10 


2 <) (0 | {ए 0, {2 2 / {22 छना 1 छ ठाः < छथ 
> _ कण्ष्युः > सलि 7 ॥ ्चलष्ण7 (दी (72 € ध -)क्च्टय ~) 2 म) 9८ठ5>4 क, 
+ ~~ ध ७1 (7 छ 


छम ~ 2) ॐ) +) (प्त (कन + पि 12 


न्मा > ८ र द + 0.2 1८ - + ^! 1 (~) > (ठता ^^ > २) धैः छर्बाः -> 2 
1 1८2 छ व ठग 2 «+ 14011 > ण्णः & 6ठ्ठ्णः @ ० ए (~ @लर\-1 
(ए क) (02 (74, && + तः <> । ^> & (ऊट ८1 7 श्ठठ 7 ९ (7 टट ला ® ८3 न ध - ध 


¢ ८, ६ ^~ >. । 2 } % > (य र 
९ न 


1-८=---- 


~ 


ग) 2 र >> = = 


र =! र 
५/-2 (7 £ (= ध छर्म < 


त ०ण््व-€ 3 @ 7 उत द) त्न <== र द्य (त-य 
7५ ४ < = 


क < = ८ स ४ 
क मतन ण (त 9 = ण्म 
क ० स १ = क 


(9 न 5 
(7 १] ॐ 


~ 
~= रे) क) = न प्क 
५ ध [इ {~ = २८ श ध ड { ` ई + > छ 221 न चट) 


ठ (ध्य =. (£) =-= (ट) 25 


श~ 0 चः त श 3 > खि 


2 -22 = [= = @ => =+ ->+ 


र 


=-= 
= 


र्ट 75 त्कृ 6 ५ ~=, 


> {7 ट 
ठ < 7 < घ्य ॐ ~ 
ट )) अ > - 5 -“-} ¢ ~ ८ | 
त (ज प 


त) “क त ष्ट ~ 7 = ५ न र्ठ (¢ 2 काय (ॐ) 


8 29, -15-5 7? [. इ ~ 6॥ "£ 4 (+) [8 
(= [रु £) {च च््)) 


ध हहच7-व्णच ८ ८># 21 द्र ४ 
ला-क धेच ˆ> 7 ० [क्‌ ध 2 6 ) = ९0 -न र 
[कु-दष क र &) शर ८  द् (रय 4) (~ इ. ६. 
~व: च¬ "द्धं --- + 0 त प त र्य क| + प ८.८) 
(2 न@/ -«^ठं ० <&्ट (य व्र < क्यं ^>» (ए £ <= 


) क्श शूठ 2 {० © क ~ कर ०4 


ए दर्ल्छा ¶.^-0 १ ~+ >, क 2 ~ ८) (> -च् 
५ 


8 ® › «~क 7 ==: ठ 


त०- जत न्क दक्स 
१7 क्न; (@३ 4--> {~ (ए८-ल८--- > ष्ट -< --- ८ ^ & ` = र र्ठ 8 2 {-ए- £ 


न @5 @) @ 0 ,- ¬: ० गछ 10. 
`डः =-= € < = ५ 
| ग. ¬ 7 < 9 ९. 7--~ क ८ +^ नयु } «^ > = ~ 3 2 


छठ छर्म} 4 नी प > लठ्ण्न्त 
३ क पर= क € र 
छ) द 2, च> £ 3: 22 © ^> ~ ति 


$~ ~ र 


3. 


<+ +र + ~ (1 + दर £ शक्ल [६० ॐ 
च्छते † 1 2 (& ब [ङ 9 अन > {~ ह प >+. क 9, ल्प ति उ 0 ~ <¬ । स ? १ 


15 
[> + ८२4 (कः ) छू 2 = श्ट <? सो कय? छ < = {ङः > ट क = 
>+] ~) १ २- 2 = 


[ठह 


ए ^ [प {पः ॐ = 7 ^} श ट 
ज --- 5 -) < यि ८3 ५४ 1 ^> 4 श्र) 


# ^> 


२ -३ ०८ )} 4 


न 


{£ > २ -7}( [2 > ~ पि -ठ < स्र) (त ^ > 2-72-1 ह < ट ह र्‌ ४ । ४ न पै 1 १ = ॥ 

2 - द्द ॥ ध ॐ ट छि त ५/८ <म्॥ ५ ९/1 (=) 8 1 ~> (> ¢ ज छ > न > र ल्ट. 12 त ~) ० 17 ~ 7 0-२7-7 = व ] न्यु 2) ९८ 9 ॐ ' ए ( < नतः ट (न्च ८ द्ध (9£ 2 2 (> + र 
£ 2 4 @ <+ ^ 21210 = 4 प्र) + त य 42 (क ८ 7-29-9 रण 
~ ८ > € --- - (7 ८ - ~ ८ > ^ २४ ४? = 1 ल, ( # र 

} ६ +> त्र ष्ट १) ८२ त) 9 व =, ------------- 7 ट कर्कर क्तः व [फ < ठ न्रे धे 
1, 4242 त) शी नम व "क~न न क (कर £ ~ ^ ^ नट <> 75 {ठ च {~ <> < [र श 72 7 ¬ -> =¬ {ठ श!” ^ "^ 


न ईई । द 7.2 न? ष्ठ + द (छन) श (1 श (८ मः | ह द्धन +) ठ ¬) स < 2 > [7 ) [> 2 व ~ ~. 
< ॐ 2 __->---+ ल्त "1 1.3 _---- < ---2 (तः ट र 414 ट र ए) (स [कुम 191 2/1 9 ॐ, र 4 ८८ -- ८. @ र्ट (कि <=) (रात्‌ स (7. £) 1 ^© (न 4 न ह प, _ £ ]- {> @> ^“ ¬) +) <] © ¢ ८ # 
त (1 आ कि 1 ` । 0 
(91 क) 3 - ध्नेतय >+ =+ £] अ | £ € > ^° (छ 6 7 (211 7179 ४ ५ 0. ष्य ~) (= > (र ^^ ~+ ^ए व ट) 92 ८56 5 
0 ४ अ ५ 4 5; ^ ~ 1 2 > < 
॥ ष ॐ -7 (+ +) द ~+ =: 7.23 दक्स 5 अन) [कलप 62261 श (=>) © न ` 4; ल्त {र्ट व 31 टि =-= | 4 3), (॥8 


` बा) खि ( ८ ५4 @ + << च> 


2) ¬ ~ किः ^ › (~ - ० ^ 2. % 
| . (219) > ^ 


6२ (५ 2. {०772 - ज “~रः (= ~रूम्णाः <` 


1 + [ठ कद धरि 1. श 11 शा 
= > शा श कीः ष ४ 14 4 2 2 & < = ध छ 
€) ५0 „> 77) = भद) नर+ ==2) % ८८) (ॐ ¬ हि 2/7 4 द ^ =-= € न र द 4 


= 0५४) [क \ ६ स (~ स्ट १ 
व 1 /( श क 1 1 ~ “~ ठ, य “~ 2 ^ सु < 22.77 1 १ † 
ष ~ । - ५, 4 ( ८. > 


ए ~=" + € {2 (= - षु (1 28. + द (क) ८ © | {7 ¢ छट ४, + 7/2 १ > 
--०¬- <> <~ - <~ => > ना = 4 2 “> कष्ठ 2 1र-(~*2 (> (7: (क) श ० (स <स 1 क क्व 7 +^ 7 49 क 2 ० 1०0 न् +¬ (2 कु र व 7 () (> (7 +^ 41 (ट) ॐ) &-¬ (>) (र्ट> (२ श}. +न 


~ + 


ह) ०» ° €= ~ 88 "> कदकी © <> 2 ग ०5 ^+ त (2) ०0 1- >© @ छि" "ट" 4-4 "~ = (कीं ०) (=-= ^ + @\ £ > ^ च] क © -&> = ण (> 
+ त (= नअ ज; पं च हप्वष-श्व्र् &) र 0 ०) कभ) © 7" 37 1९ ‰-< ज ऋ. ० ० ला (>) ट) लत च्व ह्य सः 2 थ च्छ द्द (~) प्म ~ "¬+ ता {@ ०) -छिः 


भन) 
(2 < . 

> > & ^? ^ = € = (2 “ट > च्छ ¦ ऋ र (6 न्ट क £ र्व (^= ॐ 9.) % ४ [=[=-<=ज त क | >-सस् ~ <+ प > 2 42 द ५-0-29 

ण कि 2 क ~ 

~ व 1 न न न १८ र + 5 न (7 ० ज ््य- - 7 ०) त >, ४ त & = €@ ^ ष त र < ~ च (ड 2.८>) <> ~ 1 <¬ 65 ) < = 2 ~ (कग क्ग्णतः त 
<-> कि १ | <+ त-न 79 <" व <> र ~ ~ (@ 22 (अ क स 2 ् ~ 
न ~ ~ 
- क = 2 व न ) >) < ०१० 3-62-4) छ न (2) ८ श 5 ् छ स रः द ३ प = {5--- <=“ ः त (>> ० [| (र </ छि ङस्य +++ गक त 2 
व <. 1 7 +> प र य 0 कि 1. £ ~~ ~ र न 


= > ~\ ९5 [ॐ 8) भ < -2 ® ् कता शर (>) १3 ऋ? अ= [६८ #; क = (0 ~ २ > ^ ह ~ 
ट स्ट म क्ष छदि ` कअ &) (डि 3 ष) ष्ट टर, £> => <=, 2} 2 शद (-.-€ ५ -- = “ 50 ^; (5) + ८ ® (ढि ~ छ ह र ग) -*/2 र -- ४) 2 <= न म्द 1 ध ल षट {5 (न „<“ ९. < <->. £^ ट "--- छठ 2) दर) (“ग 2 
~ (८4 ~ । < ~^ "= > क्र <= # नी 1 त नः + 2 
0 ~. ॐ (५3 ¢^ 2 1-त €~~ - टल | 1 छ, 0) <, 2 <© =&उ >) ४ # ध दपः च्छ < द| ल -&> (= 1/२ गि (त ट, ८९ 5 निर८० ® 7 ् एह 0 १ द) 2 (2) > ^+ॐ र 1 न द) 9 +] > 77 (2) = - 13 | >) स म 2 € ~) 
॥ २ ~ "5 ०1 ~= ८ ~ र न्‌ 1 ह) र १ 
~> [ए &@ कः ¢ * तठ ट अक ) तः ॥ = 1 क्कि ~ @ 7 ~-- (म =, [88 ~क शः = निः ८८2 ट त (2 ५- (6 र 9 1 न (2 € @- > । छ¬ 2 ठ ० । 
व = ट ५९1 व 4 0 र ° क © ०. ^ ब म ~त 5५२» ०25) ९ 
= = =न्= न ज्ञ (~ 5 67 9. ~ छ 11 ठ दण । 0 ष 
^>) = ~ य आ (लर्ण कन) ^ व न तण (ल तक ^= ट 4 ० नटा + च+ तर (तै चा त (ग्नः न) (नगव्ट त ~+ तनन छ ^ व 
4 ~ ~ १२६ ६ - २ 2/7 7 "0, ट द-- ९ ---1? ६8. [3१ 
८. = = ह <ग्हागः ठ क) =) रः 2) {ए द्ध) = अ, (= निः शष 74८ ट ए १ (5) स 3 & ॐ> क © | 5 र ष्ट र न 2 १८ ०८--* हे =| 2 < (2 ५ ए , 4 
+~ टएठ ८70०-4 + ४ (~य वि च (ह द "> <> @ >) न्ट } ठ ॥ [ @ 9 ह 0 क~, 
र (7) ¬ ल षत त 111 { ए नध न ~ 1 
अ (4 : ~ १ १. < स ह 7 (अ {9९ 42 ह ~) < [ह- र लशा ० 0 ‰ } <ॐ2 “(~ (< ` दन 
© 42. 1 क्रः 2 व्र ~--1 ‡ > य 1 2 लट) & ६ {5 ~~~ > 221 च 9 = {` (~प ~+ ~ छ © 4 द ध्य {1 { { <= ¬ = = ` १ (-) ः र ध (> } रट 7 (8 5 2 ¬ = 21 [१81 ~ ( 
(८ 1 = र्मी खन १ = ध ट ८) ४ = ~ 27 र । स्ट 
क) 1 (+ > = ष्ट €+ ॐ श्ट ्ि न्् (5 ६) = / ई 


(7) 3. ) 
~ < 


। # 


,; छ प्ल {1 ‰ 


शण ० % ~ 


| ९ श्र) > ८2> < ८1 > (2 © 2 
व 275 ~~ शर ® °ला (४ 

५ ^ ॥ 46 श्ण 1 स टप =+ ॥ म ©.1 1 रः -€पः =) (= ( क्षण = {> [21 १५ इ ५।- (ख) 2 + 
व्क. 3) © + । (र) ५] -- £ छ ) 94. समलो 0 2-७२-1 । # वि (ˆ ) ब श द ¢< „0 छ (- ल थ } 2) ).[ठ-^ कैर (ॐ 2} 7 0 < (क म्‌ (2 ट, क १ 


` न्न = 0 
(2) = {2 “शह ख) नी निक व्क = [2 वु कक 0 न्ट - क~ 72 ऋ ~¬ 2 0 => (~, ~^ (८ ` "~^ 
स 0 क ८ ~ ~~~ -~- ~ 4 ट ६ 

ध. 8 


4 


द्र @) €~) एण्म7-- क १ छठ र 2) ९ ४ ४ 65) 2 (१ 19 छ्य क रिः ध 2 1) = र (©) रु (उः शण्म (ध @ १२१ श ङ्‌ ° [# ह [२---2--> ष्ट <> प => ~) 1 <-> (० त @ + 

2 7 (= न = व (थ (2) 9 इत ल~ ण = छ लर © "र ऋ ५ (2) ५--- छर +“ यं सक्र न्व कव्ण्क = ० ~ स ॐ = (क 
< € चप ~ जए र त-<्ठ =¬ न्ह (प श्ठ ए द्द्ति | == त्त ©) १ < (2 (= = ~ 2 (2 < कण्ण कन्या # । (ण्न ल् स (> | (“ख ८ न+ स ट) श्छ 
कः 4 ट २/० । (५, लट) ए + स 4 ॐ: रि ~~ 
<~ न ध्7ण् ®) {--ठ 70 (करण ० € €> वषट द /# 2 [2 [लर ॐ (> ५ ण > =. = > 1 9 “छ ¶0- फणः क {‰) {रु ८ -+2 ~ ए नर+ ० [> धट) ^ ~ 
त्प व तव +) ¶ 1 त 11 1 ग्ट ग्ग (. ६ हा ~उ न "ए स~ == ० कैज = ~) ॥ 4, 1) च्ट्) = क) ८८, {तः ©> क ^ «छठे ॥. न ६ 38 ८०) 2 ¬ श्प - ) +-^~ए 1 {ए «ए 7 ¬ 2 © 1 (2 
^} श त व न - नी [ठा 2.10" [ए 2 [-ष् (-ख 72 व ~ त / = ० छ 7» 6 व 2 + नत - -&31-- [र (5) 1 * > _ क ५21 कठ गक 

2. ^ ~: य / ९ = ~ = ध | + ~ 
ग ष्ट (>> =£ य £) ~ ~ कन्ग--2-*“-" न क्षर > > 6 >) =¬ > ४ > धः (ग 9 ८} 51 < ट & 8 >> (ज इ = (क, < ^ र ^ (क | न्न्ल ९) (®) का! 2 1 1 प = @ ++ &> ¬) त) 
न र (1 [ए < = 2 व ना+ (षः ०->/ ०7 ४ ठ ॐ) ९२ न +छन् = स 1. री {शल गन @ ५/^ठ नः 1 [ण् शीण ~+ (71 ०2 < < <-> (६ >, 115 ९1 न इ >) [२ म् 2 ) ०) > 


2 - न 
> ८ ० ८ ह (श) न ० ८ यच् 9 [य क त + न क्र टन स ठ ष ०/2 (0 (ठ लं व्व 8 ९-0-17 - + स 9 (2 --3 -श्--9 ८, ०2 ¢ ‡1+ ^ ®> ` [ह द्य 
[+ ट 


ऊठ = क (> ० 5) क -न--- 2) धग ^ 2 0. 11 1 ८ > 8 © ‰ ६९ ~= ~क 5/5 ^ ¬ (> तकर _ [उ णप १ ख| 


€> 


3 71[ण-ण्7-7- 4 


ङच्य- 


[र [ष £ ५-+ {7} र) ह क 6२ ~) ध ै ~= ~) ( ^~ 
स) दन्द [ङक रन्न १ १ (> 1: © ८, { [^ ५ 2 मन 9 ----@ मथ 7) > शठ 2) ल- 141 ~~ --02-- 1 12 1८6 व 1 - < 1. 1 ईटा क (~ < }> % 


१ ॥ 
न्न द च [रक वकर शण्य य 0 क्‌ (वाचय णि कु हत्त ट न्‌ ति (2 शध त +) ण £ न ग ण (~) ल ज त ©+ © न [य प 0: 


(~) 2 ~ (१ 
112 = ~ - 4 @).^4 ¬ ^= 8 १ ~+ ^ फ ९1 “छ एटि ^ {ठ ^ > ^) ॐ) क ` न 0 ५.61 (>) > "7 [ठ (स 2.0 श्र ०2 लय 9 => «०. (~) क: (१6 (१ 


नो [ट र्णं ^ 2--{) ८ हए. 

€ "~¬ <¬ (19 न्-1) १© ` ल द) त ८.) {5 {८} ।“ 1 न +") ध = द › (प ® (> 1 (0 (> न ह+ न शर = । =-= | (>) 22; | | (<~) ~न र (हि 2772 नदृ गए £ ट 
2) [ठ 7 (> 4 र 1.2" +^ |; \ ~ {एः ^~ + चः 019 2 श < ~ श ९ (¬ “ट ठः 75 (ॐ ॥ = (2 | 1 (न, ।4---2 ~ (र ध ^ 4 त-{5)- 2 (2 8 (र > _ 0 ल {छि ० र, 
5) 7 शा वल्ल 7 “द 91 ~र ^(2 02) छि | त्वक 7 £ --- नि टन (~क ४ १ न्य 26 1 ट) (>$ => (= -० धि ^ ।- त "त 1 न्प [ण £) 7 (क्ष 

॑ = 4012 1 11 | किए ~ (>, (थी © ~ व 4 211 
21.112 4 (नो 4 2 = (नक सन ज म नद £ ८ (न धरर ^ 9.4 1-०-83 £) 
ह. ^~) ठि ८/5 =) 4 र दक्ष 7 / नक 111. च {6 -@6) "८ ~ कह? 2 | 0 छ] तकाय ‰ @ > 


~ ए 
४१ 


4 # 
2 
=. _ = - । ~) ^> न ० 4) ८०--) (>)-ट्‌ ४ र 
\ ~= > >; -/%) (> 2 -2 = 1 3 ८ ग {7 ८ ¬ ५ 7-15-31) णा ---) भ्ठ छ {7 ८ ॐ ¬ ्‌ 5112 ट ति 21 2 ८1 ~®} {1 &: { ,>3 > ठ (स क्न छत्ा- क(् त ८ ) ५1 ८८) (> | क 4 भ्व २2] थु 9 ) द्र 


2 श . 


न न त्=्- 73. लच्व््ने त्त ~¬ > 1 त्वर श्ट ०7 ज = ग्भ) ^-4 2} <-> ( \ ९८ "द ~ [रूः (2) 1 (~ ¬ = [2 0 1 (९ @ ०37 छ =+ 241 + | च्-- -। 
श ट <=) ~) द्ध {नि @) €> ' . 8 4 । छ स=, > (ॐ) ..~--- ~: 703 ---(-) कठ ब छ उ । (+ पिः <> ¬ {तिः ल्ध्ट श्ण } [8.3 6, ॐ > {5- छ 21 † (न-रष्णः ~ ` < ~ 3 इ | (=. 3 [५ 90 श्र 1; - ह्व (र| अन , छर ^< > लग्ग ; ०) ह ये) 2 = 
छतं 97 ~ 7 . = = 
एण ईः + (3 प र) ८) > १ । व+ छ -क=्--ज्कण् द क 2 (2 ण <व्ल ज ष्ट ५ 163 न्क र < लड ध्म ८7 --2 1) >, 7२ 51 ₹>>*०६ ८ 


2 नार्टः रदा {1 प्र -+7ए 8 = ॐ च्य ~ <~ । ॥ = - व्क) ~ ०13 +> ~ न्) 4 3 =. 
3. [१ न्क म 7.4 स का ~ = 
व. ४ £ 

1.8 


= 0-6४-4 (->\५2 ध ८ द -+ न ट 3 + णाक = 3 न शक 2 ठ । [शव (क) हग 
----- 072 टर्श-ए 91 88 [ &। _ 42 3 । 
(क) == ट @ धट ~) - य 1 म्भ [छ क क ^ अ ऊ क 7 र 4 न्य क (>> ~ 02 ? क? भग रकण र्ठ = © "+ र) र (@ि “= ) (छ @ दा, 7 ^ य वतत 
= ५ त = > 7 जक | 9, ए 
2 (ॐ) > 2 ए 7 £ र ग्न्य न (2 “ -0ठ ठ 7-3 कका 7 >~) र क 4 प = र (= ८-@>--? ~न @- <~ (2 > छ ^© तण ल ल्य 3 
=£ £ = = ५ ण छ¬ व्ण) लन द च (तिम 0 क्‌ (= ^= 0 पणः 2 82 
~ ~ न र र छ-प+--) 2 53 @ व {ए <-0-2 © +) [2, > छ (7 2 [ए2 ८२ ध 1 £ र = -6 ८ १. 


शट -9 > तिः कि 7, (--न- ध 


क~ .>>-2 +र ल ठ 1 > =. | 

५ = १६ (र 4 ल रर >-© = ८२3 स ) (> 1-& हि = ( ^ ~ ("न 0 2 ) ४ श्ट श ^ द्ट-{) 
प (2  , न्द &_ ¬न्- ई 3) न -५ >। 4 $ 4; 

> च ~ (= ) ~ -> ४ {< @-१-५- =“ =) ॥ (3 4“ ६ ~) हा श (^~ श | त 


~ ५ द) †१- -7 = ) छक 4 (>) ॐ >) ~ ह म त) < छ । 6 ५ £ 5 - ५१ ५ ४४ 
( /> *-+ “2 1 -~ -19 ~^ ^ 0... “` ८९1 52.०५ {क्क ५८ {य र {ठ पिः ति "1-11-0८" त 7ए--= ॥ ० र -( टः [ त > न+ भ्र (7-{-0- "~ 4 - = ध ~ हए ¢ ऽ धेन र्य 
"^ < < ५.८ ८ ‡# 4 {५ १. (य | ॥ (> “^ { 2).{ < (प 0? <° कछ ( ८ १-‰ {1 ध "कः 2 2 न, र \ कि च ` १ 1 {-क- 9: क: र 4 (श प्रि (९ 2-4-72 _--<~-- 7 ए 4 


@- खं । 


म 8 क १ = 
4 श 3 रम्नट्ट) 2 3 ¬+ +^ 
त्र 4 प 7 ल्त} ण्न्ट = 3 ति) 
= =) न्ग ~ ०८८) > 17 ल- नठ षटत 425 चकन ॐ (कछ ~¬ ‰ (~ ८6) ( 

( ^ 
9 फ़ ॐ ४ ५ मः ब ध > {र - 4 < ~ ष ~ (ज 
य ¬ = (ॐ > £ € {ॐ (ज छ) [1 ॐ 3 ठ {0 ति ए) ८१ ^) ‡ ८) त (ल न 
टि £ 1 7) ~, = ५ क्व = « 4 --- 
^: 8 171 (4 <, 22 छ १ ल= क » उक 4 ~ 3 ठ (६ {न ० ग 
॥॥ -* > ~ ५. ् 

ठ .¶? ८) त ड < 3 
१/८ ए {४ ~द्वाश्ञ्ग्ा-त 3, ८ ^ ८) 3 चा द्ध रन्छ-व 


> 


श्र ८ 2 (ध (¬ ५ क्छ ष्ट +~ 7 - 22 3 2 ^ र छम {ए $: ५ [8 [॥ 
~ 5 > (म = क ठ > ४ = £) {1 8 25 & न {< 21 3 १ _ €~ ह, 1 नि ~ < प्म (7 (^° ज (न 2 


> क । 2 ¬ 7 अ 0 -) न -तट {2 क १ म ‡ ~> € ५ > ॥ ४ ह, । नवः १४. 3 व । ० ् 1 (0 प 1 
(~ / {< @1 त=) «>; श 2 2 -श-> 0 ॐ; 2) > श्रुच्ठ[ < +¢. ¶ #2 @। ष्टे ६.९ [0.1 ए % © ‰ 1111 श ^ क 42: र ह 4 ै 0 धि £ 02 ॥ ल 0 ¬ < 2 {५ ~ - > < 0 -{ ५ हहत 1 1" & ८ 
;/ (5 { स्स प ध + 1 8 ~ 


1 ४: न र ~ = ++) 102 47१ ० प 
~). स दत ज [ङ्न स य] न (2 ल्श ज कन्ला --" = क 5 1 ~+ अ ^. ॐ ग्ल +-3 र (2 
^= -4 ^ 1 ५⁄८ { (& € व ६ ५ । ह 


4 

१५६ ॥ 

र्म {~ ~~ {८ 1 
४ । । (7 + ई~-~--- 

> ५. ¶ ष्ट {5 त ^ 


कादि, 


= ॥ र ५ 3 € द न य = शप ५ त त (क) ध क्‌” 2, करः. [73 न वः ` .& ~ 22 प (| ने 1 ५3 अद [ङ ह) 2 
प 9 & (५ द $ + 2 { त ड () 4 प न १ & दर [श ^ | श € £ ८ ४ (% ईई) ड ^, ^ 
15. > ल्क 6 ). € = @ > 2 { र ष्टा] ॥ 1 & १ (जः ल्त र त 8, -) 7 „7 श्वाः =>) +~ ~) ४ {न क १ [8 ल ~ & - 

म व (2 = ट 0 € 2 6 (८ # ण ~ छ { 2/ ( 4 # ई ~ 90 # = क र र ^ 4 ५५ ५ न =| ८ < ¦ & ८.4 (नि - प्रह £> 2 २9 >(= हि कि 4 (¢ ~: न 


४ ~ ~ ^ 3 ८ 
~> 3 टद ९८२7 (द) = नथ क ग वा ६ "श = क (छ 1; 
(व (0 0 ० न= शुद्र <) 1 न्(ण्ाः 4) "क ) < 7[ठ-& त & ©) <+, 
हिः 
[ -~ 


५ (- ^ 
छ ग क 13 छ ~ ङ न 6 च न १ ५ न > (त 
ट. । 4 ल्ट ल्‌ (~, ~) < #2 श, ८ (% { ट / १. न ॥ ८ [8। 9 स~ तल ॥ ४ { -) ० 1 ¬ ह) = ट न्वत < 2 ६ क त कः | 
च. त , वि ल दः. 


॥ ~ ५ 

र €> + 1 † 4 | 1 गा - € ब ल ्र५8 | ग्र? 7. 0 = ~~ (त ॐ, ~ # \ 8; = १ नन न 

< {1 1 ८ -4 > ड 3 (1 7 ॥ ः १, + / (4 ~+ > ङः क क + + ^." १9 ष ) \ न † ( 2 --=-९>--- छ {~~ 1 -्धय 40 1. /-ठ 1 { | | < षः < 1 (+= “^| 1 6; हीर उणज्त क { ¢ = ह } त) ह ह 2 ¶-- 7 ड त १ व युः 
र ५4 + ता 24 41/80. „~~ £. ॥ न ८ / ए 


। ; 

| प > ज 
‡ +~ न्धि ॥ 3 3 = + 771 [4१ १ = | छ ध = ८2 ~ ~ = 4 ४ ५ र, 3 त | ~ इ + 
0 5 = (2). नन  ०दा {ठ (2 ^ 1 + (य ०५८ त (द क ग (शन (ष्व ^“ कष (4 2 + „7 ण) 7 व 7 व 
५ - त + = 43: डं य । । > * 4 > (८ ८५ । 2 ८ ॥ ॐ 4 


1 


{1 
1 


‡ 
४ 


(2 


च = लत च वमव तण ० प © 7 7 ण दि ण (2) [5 ठ € 1 श त ट 76 


०2 कण्व न 27 ० ¬ 17 ठं य न ध ८ + 2 प्रिणन्य न 75 न 18 त्वि न्नी 3 ध द न्ट 2 वण््-त्-ष्थु ८ ० 2 ङ्ख क न 7 © ? य > अ य = 


न ह (0 2 9 0 १ 
~ ष्ट व्क) ~: ८ टल (3 & (` व "ठ ३ [त-क (कणः क ण स = ष्ट्य “1 छ ¬) 2० ऋ = ~ = ०-0-47 न (>= (>> <© ल्स्ा-< £7 
नच य द 2 य ८०45-० के ; त्य य्‌ ण 0 (6 ^ व्‌ (> 4 व | 4 | =-= (> 2 -न-7 
७ © + 2 सकठ ^ 8 ज्र 0 < €^ठ 4 ` 0 पन £ 2 ८) (> छण (१९ ८ 7 ््् = व ~ &) | प ति] 72 प्‌ ताश 3 स, > त ल 3 ल % = ध त र न) (नि 5 

ध ङ. + ट ठ = (2 | ) | ^ | = 
न न © ज 0 न 
= ए (> = ग (2 4 ५ व न 2 ४ न (४) (>> +> (य पतृ १ = स 2 (=) 3 व छर ग ^> 9 7 + {¬ -† ©= = 0 ‡ >) >>” > €> ईए (--) भ 
2 0८~> ~ ०37 2 न प (%) ¢) ए प्फ) =-= 3 = 27 ८०) (~ 4 [क (¢> “¬ ^ 2 0 ३ & त-{₹ २ | 1 कि = = ठ ०2 ता श द) क्य त्‌ (ट > णक ह नरु क ०: 
- . त &--* ठ << < इप-- <> ; १२ ४) ए टु +>? ठ 8०) 1 


# 


(छ 


जयच्छर ण्व्य दाव चणा [न 2 (स 0 नज द, कग) 4 + 1 © 2 9 वन ९9 ए {ठ 4 ठ ^ गण (1४ 15 ० ८2 

>» ५९५८ ) (न ० > प) न] -<2 + ठठ १८८2 1) > र त ~ {क नक (~, ल सि र~ न्स) -0 >) र 59 0 धि त ध ८ ॥ (८) की + 1 ० ६ "5 र्छक गि = +> य द्य. <¬ गर र्ठ "£ 7 ह वि श्री (८ (¢) ल) भ 

६2 + { र-79 (~) १.८ 3 कि ~+ -^ 2 (र्त्र द - ९८ -> (ल्प्छतठ्ठर [7८28 } शः ++) 2 2 = + [६.8 & प 1 175 ति £ द म्म्य (~) \ ध्यै) त {2 "ठष्-ता ¬ {) त (अ. न्त्ल र ज 2 3 (>) = ¢ <ॐ०) 2 8 ष २। 7 श भी £ < ५) 

7 लर - सथ) नौ 15८ र (>) गः त र ति क न (> + ठ 1) 2-4-0 + छ) € ~> ^ (` -&-¬ 8 ि £ द" [ए न 7, द्ध 

< बान ८ 2 =-= {ए 6 ध --£ क #| <श्ठं = ; + 7 र द्या ष्ट 2) छ 

=+ व 8 त च श (न ण भ त 7 ५ व 

2 > न ध डा कः ० । - ५4 -~ 

€> < +> 17 ठ = / क्न «ग? छरा त ८५ > + (णात ० 3 ॥ -ठ- ८ ० र न ० च & < ‰- < 7. न> (>) र" & ८ ट (^ ह: फ ९ 4 +~ (ॐ) 0 छ 4 कहि ह र व 

ष = त्त ध्व 4 ट (~) श {द ९८ = # कि “्) (१8 [6 न [8 ।। =^ = ० 2 ॥ ($) (2 =, {त- (1 द्ध (8१ कपि ~^ < "1 (4 (] © छक न प्तिः (प्र 2 । ठ ४4 (2, ॐ 3 <न्‌णः व (~ ट {> “> ॥ 4 = 

- 4 4 क (य र श ८ ध <~ 9। = =) > 5 € ट ६८ भ~ + 4 क 
~ ल्ट > न ८ (न 

६ 3 7011 

म म - { ^ न 9. 

(+ 


(४ >~ ^ श & (>) 23 {रु-रत्> 2 0) ध (158 । | ः 
(4 


१, <न ) | <) [च ° 7 ५ (य -ठ- (@ 
व > © £ ९ ऊ ८ 2 £ (४) ८ (¢ | (2 


ग्न ऋ 


ह थ 0 2 7 6 क तर <> ( <> 4 पछ कै क) = ८ प "द ~ @<=^5 4 
न ) (> € ह {ठ 5 ¬ [०२ "1 14 > -& 3 {इ क ह रुक्ठ् ( छ +> धेत +ल 2 ९ ~, 
छ £-ण्् @ = ष्टं रक [द-छच्ट स ग च्छ्र प ए-कग्ण्य- ० ध = 


। 4 स 2 


^ [ठ 7 1 = ०००2 + 
र १ ८.2-<> 393 ठ € ठन चृ ८2 == ह त्त (= र 3.9 = ~ 


न-अर्ठीट् - ल गद दा द (> [5-ण-। 


५2 0) 1.99 ~> र) रः <= प <-> (7 ध्य स~ € 2 8 [तं = 8 । 


+ प्व {7 €> >) र = अ, र ति 2 = > ० <-> ठ ०) । (5) 1 ङ. ष्टि 7 ए ठ्ठ स, ~ ट 1 स => ^ ~ & < < र (2 = == ड व ८ = त 
=+ द ए प्- ~7-~-¬ उ. 1 न <->. ८ उन्‌) ॥ क¬ (ठ {3 ह) च = (9 ९7 <= 1 सा श €न्क्य- ०1 = त <-> _ 2 6 व-ट5) = 
<©>( 2०15-2 --शन्टरः श 2 व >. > त-न गरत्‌ ठ \॥ स्ना वथ ~ < 15 ग्या =----+-£-/ ० ° = ४) <` ॐ द < = व न ८.८, स 
2 <“ “श्ट ह < <> € पल-्णः (टल क) ! -20 1-6-+ न = "7 (= श व (4 2 2 ५ (= म ५८ ~ ता (^+ द) णय रक छ ॐ 
= (ख ० दु 43 > र छ ज्य न (न ~ व (2 7 
त (0) ~~ (‰) (> ¢ ~. ए = + €+ ट ॐ ५ 9) -) =. ) त & =, छप्त श 

स्छत चवृ-स् = + न क प (> 3) 3 (नकन 7 =+ ४ 22 (>+ म (@ क क ५24 ध ~~ व 8 ठ (> थ 

च्छल नय य | ल= = न 9 (त ल व त द न्-गाण लव {कन्‌ (क ० 


` (अ्व्लणक = इ 2 > ~> > क्ष्णा 2/2 व <) म ५“ भाः व ठ -कृ्ठ गच्छठ्ड-नतः 


[६ ५. भ अ, ति ह + शठ ० ( 


१ 


| 1 
| 


3 


= 2 >) लम) शरण्य नदशाथ व वि) लः (2 न ० व 0. र) (@ + र 72 [छ (सय ¬ 5 == = - 
41-10-1८ 

+4- 2 < ल 7 "च आ 0 -~-¬ (~; [‰. = (न 7 (ल +; भ 1-६2-2 धा <> 1 (च ज, <^ ¬) र्ना 15 क 20 २ ~) < ` व (श {1 [क £ ॐ) 4८ शरै &.-0 (~) > †- रा &२-- >) ८ ३; म ९-~-ठ- अ स: >) व 

न । = ~) | ४ ट < पी ॐ) 

= लल शप्पु) एर) च टः ) (8) द (~ ् । ठ अ 2, 2) -©<= ¢^. 7-5८। 4 त -> (2) >< / क 5 2 4) (8 <न [ऊर ९४ 2 ^^ 7 (5) टार र) 2 < (> 7 ८९» > 

70 (शे न्व (-, भद्ध ^~ "ट ८ 

< £ 


सिए 2 -(&) न ( द 54/01 स = ह {> द्ध (^) ^ (ठ 
(>> 23 छ ~ + त8=०9 न ण ९ क शर ¢ ०22 १. ठ्य <>) <> ( रह्क। न्ट दुः -=-1 (>) <-> (7->-0 ४ रम 1 (रि) ¬ ९ (~ नर न्ट द क = व ८८८ 
८ ट (कद ^ टं = 1 ~-9 + रम दत ~ @ ,@& कै ` [6 = 3 ति 2 ट) (>) (ल 7! (~) 5 =) (वर 5 (~ 7१5 ६ ->0 (45 @~-ख्व्ण्ना ^ > --ॐ> ०) (>) च) (१6० {एप == 7 26 (दः छ्व्ठर ग 
= टृ तं ॐ (दर्ग थ लि # त 1 व्क 2 व "1 (न (क द न~ श न न ट ~ 0 
1 र्यः सन्द < न्य &) 0 ९2 कृद ग्-नटी८-->--) 4- र ` 9.3; (३ ^ द -5/ > ० {2->>--,- €] =) 9 ठ) कि) ८ श ॥ ० ह... न १ पः 
25 छी ट ट ८ 5 ८) अमा "+ ग ००2 न क छ ) = [ण्य ् रद 1-3-22 + त्त व प (2) 2 ^^) (7 © ० + ण्‌ ॥ गक (5) ह (2 --> 9 (0 (क (स्न) इ ^= ~> 4 ~ 
, | + < ३ स स ८ ‡ ~ स वकि क ` ६ 3 ६१4 न, 07 £ < १० [ए & त्रु < .-८~) ©>) (% क -> (८ 4. 12 ~ = (2 ^> ४- र भ् 7 र्य ^ -< त्रं हट (~ > ल त्य ज - ^ नि > छ 4 
"ठ ५ ^~ ॐ 1 <-0) ^> (>^ <>) “ठठ =) (2 प |) 1 -2~--- व ^ 4 प 2 ^ = न 9 ८५ (क ~ ५ ध; कः (~. > ६ श अ ( = न 


|. त 
1 "र > 


कै 


ॐ ए 
स्का पग "दी क) “दश्च वर चरट2---ङरु 


०“ 0 - त स्र क ररक) क. > (2 ~ 1 < २ पर कषक , 1.93. (ॐ 1 कः ई [ 

तत्क 15 + 5) यः छदने ^-^ ड (> (+ (० -5 {र्त (=¬ < [र 7 ->-> क्‌ {क (~> 

सन 2; ८2 2 __ &--3-क-+ 2; ट्ण्की -& 7 *+-+ 2 - गमत ट 1 श {2 क धः == 41 ॐ { स्य +5-2 ६ &¬@> = त न > र ®+ ॐ £-2 47८) स 
<. £ 2) "¬ ^-^ <= रण्डु-( 2. शप) र न 13 क 4 > 

` (छ 7 सन्य = क~ [ष (= [ठ 


2) - 62 { व त । लठ >¬ 191 
(कि ^ = + न) श) ० ~) च्म ०० {2.6} क्छ ` ए ८८ ^ द 


गय 1 न] ण व्क) क शे = ण €> 9 3 ८4 न्व =, -ध् कद 


व्यक ण ~] [ठ = 7 5 3, अ. कर्छ्ठं ० -ख-2@ररक्=> (् 
= 2 


€> ४८0 द न [ठ चद न्-ठ श 4 
~) .3 ~ 
<^ & [फ ८, छ 4 > (~> क, >} ¬ (~) €) १" {3 
~ ^ (र = 
८) = 7 प ०2 ल $ >> 58 ^ ©+ ^ @ भश 2 ८ 


= +न ८ = 1 (© “~ 1 क्ट) र 
च्छन्न भट 0 
> प्र 7 २3 ~ श्ि) < प = ५ प्रः र £-7 ( $> & चछ) ई >| ई सय रात सन द्{3 थ र न, +टः क्क) ग्र 7.7.80 ए + 3 ट्म ॐ) ९०) 4, , > क [ ड 


~> = ) 
८०1 ध ०) र | 4 त +~ 7 ~+ {ठ ~ ध <) - 1 श्र ८ र्ट द ॐ 


= © दा "ट य न दर वट नव ला | 
यः => 15 >“. छ ष ह्र ए 9 वजन हभृ लल्र च +“ रत्य ष्क ठग्यै 1 का {2 ^>} {ठ 
= नन द + द ठठ त ण 5 "छ 2 क ^ 2 पग त क न + 

छ 7 ग्ड | < ङ) ॐ ^) = त-न ८2) ४" < & 23 कनि ध्रा तद श्टरा 2 “> ह 


` ऋ ~ क = 


^-^ ->,० तः क @ (1. 67 (> ९ (~>) +-2 (7 [ क € 5 व्र 2 (1 <.) ॐ 2 शाव (~). -<। <^ इड 0 >) > 1 "7 ध ० टः) ई + ठ -----त २} % १ (>) श<म्र न्य न्प्र = न लर ग्यक व (6 ध 
¬ तक स 7 र) ठ 0 (0-& 2 - ¶ ~ च ०9 न्व =¬ [ण कृ 1 [ण 9 3 07 तयं रनक लु) करन = नन्त 221८-7 [च च) 2 4 2, <) त्प छ 
् < = इ ह 2 ट (^ 2. भ क १ व "न ० न = ५ <> ० <ॐ 1 व 2 = ज 51 4 १९ द ० ठट र ष्रि श्नः << सन) (2 ¡ ~ 
प ट ~) [ठ ^ ~त ~ 0.०1 (2, ट ध. (छ ०6) [सः -9 ०7 =© /2 ५2 २ [८-०८-९५ ८ -3। 
त {~£ (क3 (> २- ( -र (तग < € 


6 ) 


= (~) \^ए दः ८८ छना) = = 
| ^© ~ (प 22 तक ~+, (ए ^ +त =) 2 त न्न 
1, ¢ = 
2 = ॐ = द्र्य, गो कए त न (.* (~र ९2 न्क न्न श्र ~ ग्ज [3 ट्त 6 ल ल= 
का 


मु 62 3 46६ त्‌ स्ये पनत श्य --लत्त ट2- गन् (च्छ 9 


£~) ` (~ ८-९-८ ८ >( (ठ 4] --3 2 2 श । - ¬ १21 
<) (2, कः ग्--> ) [द 6क्ठर (प्र { 1 [व ५6) (दय 


<+ (क) (>) ल व =© 1 [ऊ 8 ¬ तण (~) ^ रि 


क 


© 1 <्छ ¢ ¢) नि ट (1 ५८ ॐ [^> 7 ^+ 09 


= 22 श % ~ ००१८> [ठ कछ ८ -~८ (ठन्प्् 
न 1 (2 ~ ` ०7 | प 1, ८ <-िः [>+ 1 त{ए-8 ८7 20) (^> 


< ¢` <¬ £ © ^ (ष) (>) (~, [5 ‰ 7 (>^) 
2 (४ न कि > 9 | ध (~) छ ८ ०. (2) क, ; { = {ठ ~ल > वृर ^-नतं इ) | < 9 शाः छ (>. दद , ०८0 1 [ट णग (2 जव नतत 


~^ 2 स 
1 


2 अ 


) (~ 2 ~ -स्) धि ग 38 < ५२ 4 {2 ४२३ ॑ ` प्र. 
ध्र { =$ ट {762 12. षट) च) 89 र +^ ग्ट णु श 1 (955 छ खग्ग --3 न लु ~ ट) अ र र षि, ¢ ट ष् < > नञ न क्य 0 > स > ^ 0 क द ल उ ८ ~ > व <> ङ} [ए ष्ट 
ग्म क, £: 1 पत न्त ह+ ॐ पं + स्त { द (ॐ 3) छी 7 उ-+ ट ह~ १ _ + ~ ‡ र [1 € 3 "तर्ष. 171-८् । 818 & ३३ र गृ 23 थः 1 १ इ~, ¢ <) 2 ई ते च 1-€2 ‡ नम ॐ ~रः = 1. # +. = 2, २3 22 +> +>. क , क़ स्थ छ † शु हर 63 {> अत रज्3 1 76 
॥ क. 
>< ग म (८ न्क क + ८2 १५ -3 1हद1५^ठ "3 ॐ) लठ ट ८ ध विर ~= <~ & 7 {> & (% य ५ = न 3 श ~ 
/ त ~ 22 {7 ा-9- २ ह~) ‡4 50 श-* ५ 2 स) > &्‌ 
~र + दस्यम € ऋ त~ 1प-छवर स्र ज ट) र > &> { ८. द 2 +त श = ॐ छ नयग €) छग्ग्य- अ उ ग रष्ो 5 ==] व्क ह व ( 
{छ (ला र ~ कफ क्न अच्क, 2 ट (\ 
ह ह 2 22 £ श्ट ग ५ नह क) ध ) ज्जन (४) त, (ॐ) स) 2 गद पकं 2 |, ~ {ॐ {> छ 2 ॐ ता ई -- ८ ध 3 €, ==5 श द्र {ग ० (&) 2 =-न्छ ठ 3८ + 
2 ~ अ र „ ऋ | = (> ~= 16 
= ए ०3 (क ० 2 न स्क [स्वकया + न [ठ ~क ख + भा - ^ 
््त्् छ >) ~) ल (7 कट > ₹> र छण (ट) = २ इ: न्न (~ > 75 © ^~ 7 षु 0 > र 4 ५ ५.“ 
व दन दूरः 1 ट (+ ग्र कर र) न ०--वय ण (5 टद <2 परः 1 ए ४ > र) 8 ऊ = ह्लं ८ ल छ. ऊय {ॐ इ नन्द ० =. र्णः 
3 ० ध न ८) 1 ८ ८ ( <>. ‡ < शठ ) ८ = ) क 5 -) ~ 7-0-37 ज ३ धष > 39 ड 82), ग्म र्ठ <>) 
> अ = ब --म्‌ क--- क स र्य) ~^ (शि क ध्र ९ ग 5 0-0-72 => मि <) (98 2) हुः (त <+ छनः ® 2 ; 2 ८0 >+ < (1 ~ 3 -ट०-/ >) ९7 5  + <2 स पम {ख~ न "न {£= लट $~ 2 3 प्ट 


=-= ~ 
एश क 2 += ट न <्- ट (च्छ) 7 2 नन्द ड ~> 
ष्यक ८. ० 2 0 ह ८ ऊः €, ¬ (ठ पट 7९ करू > ~} न> 3) 2 -०~2, १-००-4 
क <) 4 (9) , „3: सः) € ॐ % [> च द 2८ 1 म [न | (क 
न, ध 9, द) ~| & 42 [हत 1-£ -- ग <$ स्रा ठ लः अ त न च 
< दर (श~ ८ अ > ठक श्र 
न 8, क, द रक 3 ० वा (> + [न इ र~ ॐ 0 > _ 3 लट [र र व्क त 
क¬ च्छ) र ~ 
2 < = न 


<>, [ॐ रक 0 त (^ 2 करप) 2 ड > स मे द < [क शष द ऊर्क 512 ०, ट) ठ्स (च स्ट -ख्व्डि) २ 2 स {£ ध ० ए ह ध ) व £ ४ ~ भ = 6 ~= 
1 11 
ॐ (व >> <5२<9 (व्ये द ल) त ०2 त न © 7 ® (क) ष्ट ० द जरा ~न =. ठ तरः (2 ४ 9 रग्य (2 = 2 @ त5) च +^-9 द ५२ # य = 9 1 कि, नन्त न < थ ०.1 
(@ 2 _‰ © र) = श्म स¬ ~ प <. += ८1 ~. (भ द्ध ¬>, उन) @) 1 1 [खि 3; कक 2 ल 1 (~ <==) न ~: र 3४ न 

ट (त-स) कट व स (= ईरान | ~ ८ रमन न लठ ^ धा "^ -भ्ठ 1 ~क) (><=) ला बद र) य ० < नति = । 1 ५ ध | न १. 9 (‡ ५ = # | 

~ क) श्च्यवनः = < 3 7 क. © ~त ९ ० (प्र -ट + लले ~ 7 (7 < {सि ६ 5 21 “ष्ठ (छ १ ॐ 5. 0 श “टि 2 2 ध +. 0 44 | ६ 2 =+ 
न 1111111 
गा >; क ला {दा 9 @ 2 न [> «2 3 2 `} (- ८.2 = (१ ८2५ (द ल ) च्ट्ठ73-^ ध ह < 8 ०५८त 7८ द्ध (= र । (8) र शु व+ अ क ॐ ् ध ८. 
ॐ >© ^© 0 -। (3 1 > ६) (~ (८ = {5 / < £ 1 < एव>. र <न ०८ द <> <-> = क| 0 रः 


<> न -(, 


र ८ न २ --४ > :3: ‰ ट त. ^© (क ® (9. न {ट ९ 4 - 


५१) 


~ 


ध ~ -= 7 
+ (>) । =<) | अः 1 >), प श्न न्भ < > रर > शभ (1 


म (~ 9) 12) व = (9 ५ = = ैः ्ः ० न= +८-- + ग ल {7 2- ठ । [~ ह न्ट ++ ^ श-+-ण्‌- { अभ्य, > पर्कः र्ट ९0 2 ¬ क [र य ¦ 
क = 76 ॑ न £ शुर 1 = ~> स नण (पिं => 7 स <: जः कड "> <->) 2 +2 य श्ण त &= रभ = त = >) 
व ~ 2१८ ~ > न [= च 5) ० च) क प ठट ५ 297 7 नु ~ छ 
@-# ५.४ 2 € < 2 © <~) तं ५ = र (2 क ८) (>) ग्ट 3 - [इ द र न> 1 2-(9) ध छ +^ 1 च्छं म 01 51 = = = द > त न व< स 

= गु न ९ ए ^ 4 @ व्र र छ ; | थ | { य 

= य < [@ न ~~~ ~ न । चट) 2) वकारय च-प (0 == छ > नट = स) त 
प्त - <> । =¬ ^ ~) | | ० ~¬ [र्व द मठि (र्य =-= त % न्न ~> १ (22 र &-ष्य {ढ्‌ द ल =; द््=् 2 ष्म ्िंरप्ठ्ठ स कि [ज ष्णम 

> $) <? स्यि = त्-& † ¢ कि 2 परि £ + {-\/ठ 4. + (2) 2 ४ <्टं ल 8 ८1 च म . +) र ^, व न क च्छ छ ४८. ह 23 टह +, {ण्ट £. = ~. ५ ० । 9०, {स्स 

< €> @ ~¬ । 0 । ~~~ ॥ म 7 = ग) क, >, ५ पद 

¬ [८-(~-2& “¬ {व ९~-©1 ( )@.>5 हि? ९ 


[8 ~£ ५८-२-। (र ५ सः £) (ॐ “पर अ 7 ठ्स र्ट सण छ ` === ३ एम ९} ( € } टर + < लल 4) न ४२ 5 3 
क्स र) + ॥ ग ०) य ५ (7) व --- क => +4 ड त्र @) क) अय सट 3 प्क ५29 1 छ र ॐ <-> ) र र 
2 =+ ‰ क्र) ससत 75 2 | 3 @) न) = ) ल~ -2 12 {2 ---(>-श्ण्य न 2 ० ~ 1 कु ° "र न्ट +) 
थि । र र ट १ ~ + +> ~ द्र ०" व 0 ~ षट = (4 ( / ~= व [8 ॐ ० ३.8 ~ >) त्य 8, त लर््३० ) त गः द छि "¬ (8 ५ => > _ जष्छाल्- # 
दवय (2 “न ---- 


= =-3। न 
क 


व 1 न -(8१-५, (क) 220 (1 [= ० (9 ०3 ० नु ॐ 2 < 
- 2 नः [र नच) “रो व ~ न्ट 2 -- ट” .+^ 1 (2 $: = तः क, (21 (ॐ 0 ध =. ट (> क्ण्गाः 65) 2 

+ # 6 । ८ 1 

-< > (~) ् ~ &) म ऋः) = > २ क हभ & क्वे णस न्च) नर्ट-8) 


€^ 


= म (खि < =<), {7 र पट छ र्ठ << 
/ 
< कत) (~ . द ५2 । नः तीष्थ& ) तीक (7 1 © (नय) (फ €? 2 


१,अ = {> ^ नि क न र क © 4 ख 2 ण्य € ८6 ) 
व: { ९. ५) 2 कम ^- 1 2 ¡1 ण -्तल् तद्‌) (3 करण [१4 (^) श्ण } तवष्ट न (चप (2) र 6 १ 
<-> & (6) (` “2.0० त (0) १ ~ याय < ¶ 7 0 सवव 0, -) शठ 6 
८ 1-2 न त कनि । ` (>), 7 ~ क ©^ र्य = = ४ ¢ [ण र = न्म) दक) न सि ह्न न्ध ० 0 ् = 2: / 
ॐ ८-51-7 {कु-@ट) 7 र, (न्त) (7 । 63 ध न्नः सट = +० “रच्छ (नर (0 

2 + ^) (~, ) य, (7 <ठठ (कः 7 र 4 


नण {न 4/2 0 ~= =). त ददुष्त च्छ ह न ) त- 7 
३ १ ४ ¢ ८ ० > ग © ^= ट र १ - स @ ; (र ~ 
(9 हि (=€ (>> 2 क कर ^--1 (ए 7 ~~ गण्य (>£ ० ॥ ॥ कि एव-न ० क्छ न्क 2 (ट 1 ठ त~ ० (~< "9 ) 
(दद) न (य न प क के ० तः (ठ „ नि 121 (91 7 1( 4 
£ न्दं = ~ -- ॐ # गः #, ५ / द 
1 (0 “0 1 


# 
टः © । 2 +” 62 ल" (‰) >), ० ८1० + नन 0 (> > 22 ^^ ~) £ ८7 
अय स/) 1. ग & _/ ~त < ५ छ श () # = £ | ५ 
+ क चक्रदद न -~ऽर् 3 = 21 [| ८ + € ल +^ 1 श्प ; [ऊः ¢ ‰३। (2 ॥ 2 त्त 4 


| द, ) ८ ०0 (4) ऋ / 2 ५ 1 0 ध & 3, ना (2) < । ला नः) (ट 
क / "6 ८)“ (~) 08 व, (5) + ‰! ¢ "|> 7 2 8 


*_ ~ 
१ 


= 2 £ 
~ < -=2-? @ ६ -=- ~ ० (----7 (धर ८-)॥ 


+ 


अ 1 1 
।\\ 4 नन न 


(नन न व नक {वि 3 ~ + ० प न) य गत न) श द ( 
न अ = (28) इ 
क 1 
ष {ऊ 41 (त 1 ॐ: + स {7-- 1 ८ (५ = - न {ए ५2 तस्त क १६ ८१ ट ० रध त्‌ 7 ए-  अ-© > © 3 @) ~ । = श व ८) ठम्ि “9.1 ८ 1 4 
%@ & 9 ध 
+ ^_& “्) (र्ठ + ~) छ छी सध 6 2) ट) 
(= ८ €. 


न्‌ 21 {2 {ठ ही [8.9^ । 
< “८ (9 «> “णी ठ 
द 5) = < 3 ॥ ग) ० 
¢ ह ध = सत¶3 == ४ ~> 1 -2 7 @छ +) च <) ~ 
=) क्षवे 58 13 2 _ < ®) ८ 12 छि ~ † «~ 2 + ०2 (१ 


£ । पण्ञ् । 8१३ द (शाः ठन्‌ ९४०) र # ल क गि 
= याः ९ 4 ~. ध -2 ) ठन्छ*3-छ 4 ) त ८० - (7 
। {२ ८) = +-क०9 द “2 0-5-०2 (3 &ण स्क 
चअ व 
वु ° च ८ नक षणव = = ग 2 (व 0 क 2 ण ० क न्क, (ल रनु क 0 
श्च ~ प) €~) ^ हत्त 
१ ^; (3 ९३ 7८ ८2- <न एन ~ त ~ 98 > न > गः (>> 2 < ९ ^> - श - ¢ > वतर ^ @ 8 प्र १ - 2 {च्छ {2 <>. (पे १\/7 10 गि = & ०७ (क) ५८ >} 1 2 0 7 .)-€ 2 ©) 
(यणि (7) न नृ वण व नत क न स ववपा न- न(नन0 न  0दन  ा  व (नि ल © ००) 08 
422 + प्रर ह छ ग छा > #. {5 = ८ ८7 --लन्एण- तः {ठ म ९2 नव त ¢ +^ ) टि ० थ क. त¬ {त -7&-~ र .{२- {२7९5-1 4 <© ^ इः) न £) ^ <> ^© <> & 2 ~ 14 ण्छः ° 
न्थ वषर क नय (1 ला करल (व न क न 1 8 0 थाक ^ गक (2 1 0 (त-न 2 नत स] 


त तमद्धद्धर~~-------------------~---~--~-~- 


(~) -2 <+ ला "ए अरः <~ दर {८} ) © य न्न्य इ ८ 9८ कऽ) < - -?-१- ->- थ ~ ्ट््छ-ण (=>) ( ् < 5 
(हि 1 ष 1 द्ध मि 5 ~ ५ + ‰ (> क र ड. € र) । ॐ {1 द्र ( र्‌ ‡ ¬ ९-2-29 तकज ण <) [वट {ए +~) त तध्द 4 11 © (7 / रध र १ । 2 2) ^ 0०2५ (2 | त्व नपूखा 2 == + 
<¬ ^ ॐ क (> अः न द 4 = - द १५ (०ट- ^ तः व+ श्ठठय 7 7 < <¬ द =^ (5) न्न्य ॐ 5 पल ठ < >) न- ज "2 [स 7 ~ - ज 9 @, ८ & ५०1 «+~ ~ ¬> -८ + +-ठ--) द्ध 
ना न दि ल (ला वट (0 (25 य 
=, ) $ नि ष्ट ५ ॐ [व ८०\ (4 0 [88 ग्पछ्ि (य ) र 88 [3 र £ ५ >) ष्ट1 छ 1 < म र य. ८) [2 93 | स ५८.) +) < (7) ४. ३,१९.०1) » ॐ 8 = +मा (([1>5 € ४2 ६7 “प ८7 न ष्‌ वटे“) न्य © %@ /2 
-2 ¬ ० “> ~ {16 7गं (८2 ¬ [ऊ <= © (व ५ ` _ अ ^ &) 6) ! ® य कु 10 न 667 (> (9) व्च ()-"्णः < छ चैः ` , | ०) ^ (~ "(2 न , ~ > ) > /“ + 
~क + ८, ह्व ह (अगि, शरः 3 सर्य) = 2 ८ णः 5) (~^ ण्ठ ष्ट {८2० ~) (3 <छ}-ए ० व <€ ( 9 ॥ अ) +^ 1 न्त्र +© \ त्रा © (2 {) > [प्र 1 ,^(@>2) < 

श्ट {चः प © (ल ८ ५ 2 कक - द्र | † = 

० € ‡ > {दः ६३ त ५21 ० [क्‌ 4 27 प नौ ट त्त =. ट 702 (इ क) नत्त 0) ॐ> {2 र 2 >) ग 7 ++ +^ + =) ट] > ह £ हः ््् 1; नि ट) र ६ 22 ॥ र (2) < 8; 


(4 


4 1 4 ०१ 
श द ~ दष्ट स श्ट 2 ए > 7 {<> त व छलः 4 ( ॐ ३ >| ष 1 = 9 कठ “20 (£) न्ट < 2. < उग्र = द द <) २7 ०9 तरह क्ष ८ ठ) -) कन्य {2 (९) ट नध? <) (1 = द 0.1 (६ ल 


लठ स्न्ट भ्य <> द <~ रर 2 > ॐ) ष्ट्रे (त) (=. द्ध # = (क ठ 1 र्रर टन && ` स. ०0 (~© 1[ 4 त र (> ठः ही ` [5-^ नू ¢ ९ ८1 +© “तकि (5) 


॥ र 
¢ ~ ¶ 
4; 


6 ^ 
(7 20 च्च नव्कुप रयन ग क ष्टि ¬ चक्--- न्ट न्च स व ह , = ह न र 
न ल ग्ण > > -ट > ==> व्न्छः न्य न) व . र 22 ---- >< र “<-> क्र ट. >> -‡ समी - +^ + 13 42) न == न ८) न (~ व्व] पप) ८ > == 7 ५1, + = त [प €र्ण् ० ।न 
न = न स्त) ति (2) ए ५; र न्तः 15 ~ ‰ 9 ५५ च्छः = च त ट ह्~स्त + नट =. ल्क ष्ट 12 द) +^ क्ट "2 | | र त +य न छ ०9 ~घ स न्क { द्भ 2 ~ ~ (7 ~= ¬~ «ठ ठ "ज स ह्<7 = न्त तटः 
ब १ (4 >+ 4 त्र न {4 ० [ठ > ॥ छ्व्टा- छ¬ च £) (~) च्छ्‌) =¬ ^ व < - क (= र तै र (१. 9 गा) ग्ट) कर कु: व 
- &@-~-<> <> छ < न्ट तद [ठ 953 =^ (ॐ 2 ॐ ९। ©> > 2/ = ¬> £ ९ += 2 ष्ट) =¬ ५ तर (ठ (7 2 क = 3) अ ४ भ (८ "क श्त त्‌ (£ म क: । 
न (क न तकण कनक र - क 1 
ट <+ > (य +~ जन ण + = ¬ ज 20 2 = ग्न्त ९ क < र ल छः 73 नाट ^) 6 2 2 _-© त ध <+ ^ ~ र (~) ४) ८- {ए &@गि र 15 9. > 7 + < £> ४) | 
1 2 
स्र घ 2 752 ०0 ल वक +^ क्यं छ ^> न ज्(-£ (5) त दष्ट ५. ॐ - क~ (2) }--< $ ०=--+ ~) ‰ (०५२ ^ व (2) र {ए 1 ण क~ [प दुव -दछ{5 2 £} (^. 3 द ट म "य [न्तुल[-४क ०) 


>+ छ ~) ष्टिः 2 ~¬ 


५0 दद) [क 2 --+ ¬ 2] 1 = % (नपृ ०5 (~£ च ~ 2.“ ८ ० 1- (¢) 2 सण उत्त कर [ण @) कप्त कव + क ०9 (7 ?“-{.+ 8९ {ठ ठंरगा «¬ @› ठट तन न~~ 


॥ 
| 
1 
{ 
¢ 
। 


ह रः ~ < 9३ 
ट्ट क व < ¢ ८ ५ स । > ई + व. टः ध [3 {~ (2 र 
51/07 


<> स ८1 0-2-61 (‰ (८ 1,%/ . £ -त ® (7 ^+ न ॐ (^) ० ८ £ ट वि ०) ए > 171 कष 
1 -ः ४, 199 => ल {£ व= ८ । (04017 --- ~, प्र 6 1 (9 प्र ¢ ग~) =: च) छ 7 (र 2 2 (~ त्क 1/1 
2.) र € ~) (2 9) ८ 
न 0 न छ? ०८. @/ ४ ° 20 0८ पि 


स्नः नश्् ॐ द प), श ०-1 ८ > † मि प.) १) वटः € 115 3 ८ 
--- 7 ~~} ®+) < दद्ध £: ॐ --श 3 ध्वा 0 ) €. 7 % 
त 7 यं 
{2 / 2 ~> &2 - य द्र 1 -= 4 | 
न & च ( न्न 1 0 | न ० ^¬ तन्ति 1/9 £ /॥ <~ „^ 
& 1 -प (वि २९८॥ ^ (“> 71 ® (~) + {ठ = 


८१ ण्ट +< { }> ए 1 
८-७८-1 |> (क) हि ड) 0; &  - > 4 ५८. क} (75 1) @ रः ८ ¢ ८८ ¢ त ह 
+ 1 € (9 ^~) (£) ०८ ईश ^¬ {ण 
~ ठ) भ 152) / कव ^ (त श 7? ठ प्छ लकल, 1. धनतः ष ४/ र~ 8: = 
ॐ ट 1 ५ ण्य ° >. धु- © 3 =, 3 <) लर (£ क, 


+| त्र क 6; 


ष्ण ~. 
| ~, ९1 (~ (> कट नुधण 2 £ क 
& =-= । २३ 7 «^ _-)- ति ० 1 = ८ 1 (~> + 2 1०~~ ) ; &/ 


क णार 1 रदु श 
क, 


"= 1 [८ ग 7 ¢ ¬~ €~ टा 
न --22-4- ‰ कटकः 


4; ठछ>र्ल्न्द्या = 7 <= ठ दक्स शव श्वा <+ नि 
८ ऋतम छ-ण्क ~- {+ > 29 न्क ०० 2) 13 क्य / (~>) 4 2) 
ष्ट 1 पिः ५1 4 {4 "ध ^ = ती १2 ° ननू 2 ०0 ०-८4-2) 6 क्ट सन्द तद्‌ क 
“व (<+ (र) 2 {7 ५) धनिनो) भ 

=) (% < 4 


व" ट} (~क % छद ए शधै-ठ-)) 2 - [5 < 
ट/ [ | 

त पिद (~क ०ह-< स्र । [~ दन्यः (४) ( (> 1 2) "2 ~~ (> ०7 ठ ¬ 

(र [8.8 ङ 


र. 


¬~? = <: 4.63 न्ट ©< < श ८21 &) \ छ ^^ न 
नर-£ } + | (> + (( 19 102 गछ ^~ {++ न > छ 1 + (00 (> [2-^7¢ ८ 
“> रदः 4 र्द (- {>¬ ८ । नि 2 ^“ ५ # (11 @ ^. 


{~ 


चर र > क~ शृ सव ९८ ख ॐ ~) णः 
1 +< 3.८1 [किः श्व क) <> 1 ५०: १ £ छ = छ लपन द ० “९ / | 
द रः = ८ ट २ 0 5 € < 3 १८ 4 ८; 1 @ 1 ¬ ब | ए {0 (> ८259-० (द ५ > >) ज = 


4 लाः (+ | < | 8; न =: 


ॐ 


। ^ ^ 89 (सरं छ 7 गि 


1 न व 
म च-2> (रन र दष्ट) कु = 2 4 व 7 ए 7८) 1 88 (> - ~ न > (खः 3 (ज्यः ज (न केच = ¢; ट्ठ € नन्यूट च व र 
श्ट द्य व > द्ध £ ८०3 च -(~--7- „> [> 52 +) क त 1 स्क प दभ्र > = च- त 1603-5) स्त्म क्तम ८ = क र 
> ठ (क च ट) क्ट 94 न (0) >) सह शा णरा णय 2 न; ९ छर" तटी क्ण ना (नोन (>® कर 
> श श्न दरवा) ५ द्ध छ > 26; ८ 2 “7 ~>) {ऊ + 
दल 2 <] > कः 1 | <+ {7 (~) (2 नर {5 ` = 
2 <> 


र = 1 
न्मे [क +>) त्तु ` {च ४21 ङः ॐ ॐ => प्ट व जत 
{ए र. ~ 15) 4^-+ ~ - ॥ 
49 र । कद, ^£ +त €) च्छ 2) [कः 
; ९०.८७ 3) {7 7 6 2 क {4 + {7 0 £ 7 )। म्‌ ( ॥ 
4 1 र कि ० 2 = ४ [ [रः न + ईप लछ्र 


(@) श न ) ॥ ८ 
4 ् 
7 णः 2 नत् न्द हहा) ध [> [3 28, ल= श्‌ &- ~) > 1 > 6) 
1.2. (५ 2 &1 त्य +ना द व: 
“८7 47 ०) ट २.२ ण (‰) ) र धा~-त [ए [2 < {ए-< ८ ॥ अ 
~ „^+ 1 ~) ० छ "८ ° ~ 22 + ल 1 & तण च ४ [वि ८8 ^ ह-ठ [> [रल न= ~=, ठी) निन भ रष्क तॐ (९ ~> -: क 2 2 
9) >) २.९ ~> (र) > &.^~- श्छण 


“2 हत >) &> 
<> [> “2 ष्मा ---^ 2) (> ¢ ~ (1 {ए & <) 
ट ^ ८27 १ 
[84 8 श्छ.) + ^~ १2 इर रसा प (द (> श {= € 7 १9 > प [य-€ € > क, णभ 1 ला दू ध्र 2 
£ > 4 स+>2 > 7 क ० 0५ ८-> द ¬ ठठ 7 श ना €~) ट्म 1 2 1 


२. 2८) 152  ॥ +2 -( 
£ ०2 स्ट 7& ^ ८ -न एण 


{7ए [8 3, ८1 2 अ । +:4 ण 
० (7८ ८ ०-2-92 
र) ( य) "क १ 
= = ८7 स्ट) र =¬ ध ^ 9 कु = ज १ 


न -31 उ 
£ 0 0 
& -@- 0 15२ ~ ट्य 


८. ह (&) 1 ) {फ [ ॐ {20 
-2 7 =: 


(9 € 


+ 
र 
11 
# 
८ 
¢ 
श 


८ क्र ८) छठ्छः ल ~) 21 तः) < (¢ र ८ 2-५८ रर दृद द ( 3 @-> ‰ “छप ८) छण तर) अ, स रट {र 1 (ॐ) | -& + 2 71 (2 प द शठ ग्ण 
1 र < -{) (त क 4 (< 12 <न ५^- > $~ {£ ) द 5 र ( 1 ८ ३ थ 
(2) 5 ज {९4 =¬, ८-1-@ र ट्ख) ल % + 29 क 
{4 
| 


2 ८५-- र (¬ ^ 2--¬ धू- (7 दरईर 2-4-22 ल द श ट 7 ९/ठ 4 
शृण क~ +य ˆ. (9) 1 लल € 0 टा ००9 
श (न [3। 


गि "~+ <2 श्ट 


| 


नकठ->6र्ग 7-+ 7 ५ /2 =) £) (~) छ - 

` ` नस्य लून) 2 न“ < २ + ट < (= =) क छर त्वि (धि श. 3 0 +) 1 

"ल 2), ठ्ठ ॥2 9 + दश्वा [> लष्कर ठः प [किन ^~) + (7-2:7¬ ९(८ > {71 (‰) ~> .^4 ~> न्ष्व्छत- दए ॐ. ॐ ~) ध > _ ,^2 + श्र 
(2 ~~ ०) (>) % ¢ 11 ० =) & (2) द © ~--कु ककर न ५0 (व) £) त रन (>^ ण र द, ^) 2 । 
(2 -& ~ न ४ <> == प्क 22 < ` शि "(2 (2) ^ 0.27 ^ ®) =^ > ~ 1 ठ 2) । € < ट = र (र) “न -णरः €, (^ 
(@ग-2-1 <© <© ~) ट "9 ह <> प्ण 2, ~ ४. ष 222; ^¬ ५; # 1 2, (5 = ८ = 7 @ & =¬ नी 22 ¬ ठव > 1 ~) प (ॐ {=+ थरम् <+ > 2) 
न 111 11 

१५ ¬) 2 < ध धन 2 ८ ठ ( [ए फति 4 1 द्ध 2 वक वि ल) ट ५ ¬+ [ट हे ५८) त 1 1 श्र ८ "<¬ 1 + € ~) ० {> र ~ ` "क ( 15) 70) (‰ =-=, 0 र क ५ [श्वम १ ८ > क । ~ ~, 
ॐ शर) 2). ०) ८८2 3. 21 ¢ मः ध > (8 € | (कत (>) 4.4 (5) <> 10 £ रु तः ६.॥ ` च्व श्यै <¢) श्ट 2 <~ 1 लन श्य (~ = ~: 


~ श 


@\ ^ 
(ॐ % ©>) ¬" * 6 
४ व्य डर (वध (- 2 [कस्य उ 2 स्न (~ गृ (%) ¬ 


४ 
८५ 
त शन्न) जतय ५८०८०. त-प 2 णा व ण म 2०० 02 ० 5 
नित | (८) 37 (£ >) +^ ~ ना ने ड = चट जल (> 15 त) 
न- ~ ~प ~ 0 ॐ + = कज) 
ट्म बन श लन > क ॐ 7 गए त 1, ए 7 
(8 


<-> ज ल ^.) नर 1 ८~-&-त ८ २ > २५ -+ 23 < च 2) न „2: ॐ - र 
= न वकु 2 7 =-्ः ०- (व 7) 2४ (०) (^) र ण 0 1 ज 45 ० य (द ० ट) (शो > य 9) कडग = > 
र र > ~ 5 {ए © < द्ध 7863 74) ठ 10 पय € न) ई ; 2) अ = ऋ 2 भ (0 ©>» +^ प्ट च्य 3 1) < +^. (> दट्ण्ड, न े-स प्ः 2 द्ध कन्य , ह ' रः क 
| । । + = (2 व 1 ~ &) १ (श च्च्य ख रा क =^ > तय ॥'। €= <¬ त (=>) 5 रान्य रफ ~+ 
ॐ ६3 (^^) (क| श्ट द) 2 क) > (2) () कन्ठ (+< -न पट्‌ (2८ (न्ग ^ ^+ ~ - 1 + [73 ०+= ० ४ न) ) 
< म (9, 
र 5 == 7 (स श ल्प ॐ क 2 +९ ८ 2.) ॐ) ॐ + ल ष्ट "क, (£ 0.2), 2 = १ -ह्ट-ध् [इ शङ्ः 5 > =. {र 
च 0 * री म 22 
- "अः प्प ॐ 12) ) ल <~ <+ < > = ~ 119 
5) पः व ल^^एत (९ न १०६ ६। 
‰) वश =¬ ग्य र | 
~) पि अ (क 9) 


र %> ^ 1 (न र + 2 पर धा न शद । 
॥ 2 7 “-2 &> == (~) (ल ~ 
द 1 ग 1 
1 
चट = (न) (1) ५५ प्रे ॐ * +~ 5 न ~+ > 9/2 (>° ग्‌ [> 


व्ण 


च {3 @- & 
© धि, क; | + (.- ४२ क 
9 ह <>) रट / (न) 


श्ल) £ ^ ~) ‡छि 7 “= + १३ 
= «^> @ ¶= ^(-2 ¶ ष @ 1 (~) «=+ तु) © क 
क «८. < -¡ = 2) द ~ ट ट छ ~ ५“ 715 = त 
~ । ¢ न श्छ 2, र द -> (>) (2 {~ + जि धष 7० > ट ~ 1; 
स © (2 


&_ | ॐ अ~ # श, (--> > ज ५ 9 = त यट 
स सश & ^-^ ~ द क => 


[ग प पमण 
> (रत न्च) 32 
1 


(८ 
1 च 38 0 ~र, ई क + (न) पिश 2 (%) कठा क ध. ल ॐ पि) ‰{ 00 <-> ते छ >>-“- "=¬ ट ट्‌ क्ट) त 13 . क म < ल स 
> त (> स््छ-2 ¬ न) = (>> ०) ५ 2 “टे ~ क) £ पठ 0 का, 1 च-> शस्य र 3 


[य 
न्द्ध 


~ 


[६ 


= स» < £) (8 {ए न 4 शू) "री अ { (21 (0 स 24 124 {ब ध (न 1 1-८-19 (>> 

2५ £) {ऊ --2.---1 एव~) (~) र. = छख <^ ¬ क) 

<==) < / र) ह € 9-22-7 &) (&) 14 % > ल 0 
{ट &) (1 ८9) ल्ट ~» &}† & ॐ 21 ~ 


(> 


“£ 2 € ^> % ॐ = 3 
८5 €+ = {८ 21 40 प्त वि ` १ ~ --+ 9 त. (4 < ^) 7ठ- © ता (0) 2) ~> । | 
1 $: 


४ टूट 


~ 


73 
ट । 


न (~) व्य. ध 01 लना दज =) पतात ठ ८ (# ) [> [1 € 9 [ठ ५८ र %) 9 1 - < 


ए) 
{2 _ 1 ~© € ^ <ये ९ -{) स 4. १75: द) (+ + ए द्य />.---+ (५ > > ट्ट {त - छ = ल ५ क्त 3 = ~>) | ) 3 = - ऊ: ८ द, प) =] प त / >; {ठच्क्ल्य ६ <~ 3 व 9 


~ 117 > ~ 21} (क्ल €~ (2 नि 0. 4 2 5 £> 1 ण् र > (क य~ 1 (2 ट >~ ~) ८) र -<-+ ०) ` दज 4: ] 


& 215८4 ॥ २. ‡- शः ^ ध ज ऋ. ष्ट ~) स्य ङ! श 15 1] 1 (धि < = ~ =. ट 5 दथः ज ८ ननः ८ ॐ 1 1 ल 9 भन न्य (./>3 = 2) 
† ^^ > &---~ । ) ~ 


47 क 


+ 5 7 ८/4 ©) “~ (क्ण ग =^ 8 [४2 52 0 ¶ रः } ^ 2 „+> ख > “> ~ * £ 
>(>-1% © 2 2 (~ (सः ^7-> ¬ 7 छ श -थ्छ 1 (र्ठ 7 (0 गजी ~ ट (¢ क 141 ०) (>>-० 0/० ठन्न (च ज्/ -% ~>“ स~ )(क्य न 
८ £~ १५ ट & ) 0 (2 => 4 (£) ४1 1. [3 8.8 ल्व ठः "र कि ` ह. । <््2/ च; £> 2 << 


० ^^0 < + 0) श्ट रदष्ठ ~--^र क 
<> ~> षठ ला © 2 >| गट द्रि ज (य 7 च /ग द. ^८-0 + > 


(> 15 छ ८2 9, 


% 
(4 त ~ € 17541 न कठ ष्] ¢ दछन & (=) (टन 
€ 


श न्ट 9--+ (-ट ॐ“ {त ५ “षट (कम (7 ‹ ५ [फ (1 क्य 


2: ॥ १५४२. हष्ठ् क्ट ध / ८1 (1 2८ } {5 [अ 1 ॑ 4 ॐ । (मः ठ 


=> 7 ^ (ले 22 । ~ 0 -@> ‰/ (> ^¬ ट ^ 7 नत -ट< 0 ८ । दा ^ (~) / 4277 1 {च (7 (4 ' 7 (¢ ठ लै ^ 1111 ध 1 0 -4 ३. $ 


1 
9 2.) श) 420 <) } 7-1..५ ४) %} +“ 1 -7-. 9 ~» २८-- (४) [ए (ष्ट) 19) णर £ 
4८“ <~ $ | द्धि ¢ 4 (८) + ए १ श्ट 0 <~) () वक . शङ्ख को 3, 8 3१ ॐ. 87) 3 न च> } टप (>) -«८ लटल- "त 2 


अ =, रप < = [8 =, -&-४ ९2; 223 4 ¡} < प 75 ५.1 2 ५०५ त्द ह. | ट 77 व, {2 व 29 ठ ण्य > ठ -+- 5 5 2 7 2) क त? ट र: >+“ ज्जा (~~ छ ` ४, 5) <. 98 7 ८ >+ @स्2 ६ (¬ ठ्छठे ट + 3 7ठ्- + 1 ~ = <) ; पृष्ट र 
न्क द 5 >+ तो ४ < - णण ८) 
रा ~ = <¢ 7 (र =¬ "न ) नर = ट (^~) १ ^> =} भजर >~} क €2-1) <3। 1 9 ८ (£ क (८ = र + ~ < ~ 1 र भू ८) > + {थ 0 < 8; । ॐ ५८ हष) = ग्र ~> € 1) ट्र [89 
& (2 > > > <^ छ (~ ठ 79 स्क) लार शा >) --¬ तठ छकरा < ०3 भृ-{3 न ~ ८ £ ग्म कच्छ ^ ०1 =+) 4 2) छेक € ग <>) (च> > क्कि 9 {ख अ 
-छ-०+५.८. + ह 5223 १३: ९ रर ८.) 3 २ .3„> 5 ^) व ५ (5 ) पणि" ५ > ~) > ८्छ्छ् प प्ट ०-3-27 2 54 र्थ्य ("^ 9; ‰) गा-@ < - 9 ४2 #> = ४ क (‰) नः त > ९५0 9, त्‌ „=+ ~) =, 3 न 
(भः 7. +^ त क, न अ प्रि क्क 5; 1) >| ~€ (1 १.९ घ 1 [1 2/ (<~ {इ > अ 4 स) + {7-1-99 बः 2) अ ऽ [दाः € 52 १५ र & < [ए + & स (94. 3-र्यर ० ) ८ 
0 1.3 


< ब २ 1 ९) प: । न {+ ८.1 2 <न. @ + £> श्र 5 
ष < 1 ष (~ व, <= € 2 (¬ ५2 © छ») नो <> ^-^ +ल (1 ) 0 | {> त ६0 न~~ ८ र > «+ (य -3 $ ~>2 व च्छः 8 ¬ {य > “~¬ 
छठ खट) 2 ट ~ - अ ~ 4 >>**~- + न) क 2 > न्न) ८४ य- ८7 388 चल. <; ग # प्रि प्रि 1 ए४-५-- *2- 3 प (~) 2 ८ ज्म (2) क क) 6 प्ट 1 ~ 7 ल -ू- 7 2 < € - <€ --£&> | ॐ, न 2 [ए ठ्छ 


९ क = ए ए 


वु (-8 2 + क र्द = ~) 
९\ 0 $) 7- ® -7> €) न" ्श्जग्गः चि ४ €^ठो 2) ल्-- {८ <व् नट) {< 


० -त च) ट (~ -&ॐ य ० ~ &) <्ट्‌ => त 5र्ष्१९८~) 7 १ ८ीः ९८.- + € ङ्न, 
=, (~ >¬ 0 (2 52) 21.73 वः ध (~ त [र 7 = ९0 छ) 


(~> (> र 7) 


^त् क 0 1) 
^ ४ ब धी ९ = = > 2 = [य (>)े-८२२) 
< @ ॐ <) ~¬ न 9) 2 (म छ [कर्ग+^८ {दि ए 

(व्क त 9 न [0 क च्ट 


¢ 


19४ 


८@+\- 


१८7 


# 
ए 
¢ 
# 


ननू 


© ~ ¢ष्णर तक) @ष+ अक) सव 0. (> 4 (ध धतत छ = =-= (लि >) 8 


1 (7८6 न (प्ट <स ॐ ध ही न [ष ङ्न ा 
ट (=== री {स 5 त व) +^) ८, नि सिः न <-> ग क ८~ 71 ८~{5 =- ध य === ^ च ति <~ गि र) >) ~^ गि 


© {न 20) छ वः 

&) [1 2 2 4 (> तण] क्‌ =” (दा (5 = क्‌ “ट & 2 192.“ (--*- न= ट) =-= + न 2; =¢ 
तः +; ~ ~ ए ध) 2.) नद १ 7 9 शः ५ / 5) ल्ट 52 ट्‌ म ५०} () [ठ न्प्र <-> ९) श छ 1 अ = ट भट) - "~ @ 49 
प्व १ | => (~, => छ ~), क ट) = ल= त श्प थ) (र) € कए-णग] छ 

ण्न स घ८¬ [ऊ छ 2-जशा- सिख बश त --2-/^-€~)-2 ८ रण्ड 2 ५) = + 4 


2 = ~~ 2 ट 1 >¬ {[ व. ६ र +) # ८८ 
ष (^© क लिक न -० <) 3.2 [>~ 22 › 3 0 कक< 2 / € ॐ 
(धर =, | > > 8 नद) [ष षट 0 =, > 2. र) य ड ॥. 
> त = 0.1 


18 नमि न 12 
क | री 


#-~ ए 


75 {2 <~) = 20 को च्छ ४ == न 
11 (न स क कर्‌ पुर्ण लन) न्न क =- 7 + ६/ 


न ् (£, -् & ~) ^ > (=) .2 <= कर्ठ 7 &- ० + ९) षा त, <} ए 4 { 
९ (£ £ ल 6 0 <#>29 
1 1111 
2 ~ 


-% 4 <~ टं 


4 
[१ 
4 


& <+ एण र 14 तट < } ^ | ् न 9 
7-5-१2 _ .)<=-> 0८ 20 < 0 °> ^ 
९ 


ॐ र! $ # ॥ तठ 2 * [2८ > 
हर्द ण ष्टी ~ 4 ५ 7 गनि ~. 7 >~ {~ ति 
न्ट < 63 -59 {ए धष म 9 कि द्द 6 1 टा र & र ह~ (>, 


५ ), 


4. 


~ 


द 
$ ० 


क; 


८) © र] ध (3 (न ॐ ८ ण) 
<< ~ 72) श्य] 


न 
(र (7) द कक = रन ण्य ठ >~ त ल्मुषण ~= (कि ©= 7 द ~ 


[0 १ ट 01 (£) छ = > व्क £) हते न (2 1 ५) 1 
ए 2 <-+कफः <> ठट) <^ तितः 52 रट्‌) 23 ॐ रन 41 


त 72 
द १ € 1 ल ,८ष्2-1 ( ©. 1 : 72 सष "<= 2 (त त ८) 


[= 


2 2 # लैः 1 
(2 प ५: ~) न्ट (न > 1 न्फ प्ख ण्छ <} विः (= (- < © ^2.+ < एं प्‌ 
ए ^= न्त्र ^ र/ > ~^ ^ (गा न = 
~ 
=| द) 558 <्क्व 8१ (7 =. = 8 त _-2 ^ ४, 113 ॥ @ ^ 
त ~ (9 
2 


ट 4 त \#) @ ॥ तप ॐ> = च ॥ 

स 5 ७ क 7 लट -च- 1-4८-7 (ट 7-6-1८ व्च ष्ट 
त दाग् (ग ५) ^ 36 = ट छ < 41 + { च = - 9. तः -) नः >) ठ त ल्ट ८17 लल्प्न त्यै 
= (-- १2 4 ~ [1 

1 व ^ 5२3 


<स 4 
<्-<्ट ना [ए <&ष्ट दए छव्ठ ए ईस्ट १ ^ क (रटत ण [ह 1 4 8 ग~ 
०२} [> & =>} [ ए- ०८छय- > & ~¬ न्‌ 2 क रः 

छ¬ ल 2 ^ < 
(= 


८ 
ध > {>> €. «> 
छरण प~) < ~ 


=-= 
~ ॥ =-= न स --- 


= ~ ~~~ जे 


(1 
| | . ‡ 
१ | 
१ 


1 श ५ 1.11 (>) £ त (्ण-9 ° = ठन {4 ८5 (7 ® [ठत (<) 
॥ १ ॐ 

= ल £ 2 न्य ठा = (>=, कु (> ०) शट 7 शष्ट ठ 1 ९ 

[4 


(०; 


=, न व 9. (~) ~ ^ ० (7 -स्त/ ~ ‹^- + ट << 1 (८ )(~) ए) 
@) < /-2-1[> क्र ~ 7-छिनत ) ल ^ (2) [7 ९.८ 2 


२ 
4 109 {१ [वि (व (2 4 4 &2/ {1 (ट) ९©--- ॐईहठा (क&ष्छ त ध . > ॐ ८) (> [> द्य 
€? 7 च> ५ ट ठ. 4 2 ~< 25 र: नि १ छर {` घ ८ 7 @-^ &-3 2 (> 7८ ५ क्ण ठ --> ट) ८ र । 2 (0, छ = को ह द + @ 0 & 1 लट €) (ट ] ( & ह ० ¢ ल्ट $ द्ध क ॐ छ ^ न ह "> न ष 


८ ~ -ए--- <€./ 40 ) @¬ € 0) 
८ [ए ८) व्क [ए 7 {क (~) + (भ 2 ( ध 2774-5 2 [5 (र्ठ) (2 [ए 1 व्--षट् तलन्षा [क ॐ 2; 94 (न ट ग 5 ् व " 2 । 
€ = 3 ^ + 
ग द (द ^ (2) 1 @ त ©` @ @ि @  ‰/ठ2-7 © र } ^^ ¬) (ः 7 118 थि ( 4. छर? 1 &---> (| (शर (2 (ा-क्छठ ^ (3 ॥ लः (8 (6) ०} 8. > (ट (=- 6 
{> > 4 + 3 > (क) कीः ~¬ - © & % <छर- +टः & 2 र ) ५ ~ &) (10 (6 2 ल्त ए १ ~) ८ ~ दत (ट) ष्ठि ५८72 ॥ ५. श्छ) लः ण फ ("9 1/1 
११ (प | ध 
1 (८ &' ५1 @>@ न्द = त= "9 छ स नुव द व्छ (>> (< ८ ‡ (>, ~¬ 7 > ॐ @ ~क छण = ~-) स्यं ~ च्छ ^ द < £ ~^ रपुः 1 
= (मि प 1, न > < ८/ (ऋ -62-- + (2 \ 4 <क>>2) 2 € ग ८ | ८ठ-7- > ॐ 1 14 2 2- 72 / 2 र ¢) 9 4) ष (द) 1? = (1 (%) > (> < | 8 3.1 58, 4 (> । ®) छ ~) # >| र) +/-ठ मि (8.8 1 श्य ं ॐ +^ ध, ~) १ छ १ द) न शो 
1 11. 2 12122. (2 


= 118 € [ =-= र = कु ङ ~~ 
> ©= ति) ॐ ^-^ +< 1 = क & स 23 ८2 र & न । ८ र) $ वः 2 ४) 2 ॥ ध | > ॐ छी व ध < < = < > ~ (छ अ 10 = «€> = @ द (>) €: क ~ 41 व्क £, / | ¢ । 2 2- < & ऽ (4 > € 4 8 {ल्ल न =. र 
# =, ८ १ {) 7 17 ड 27६2-1 ९ व १६ <> 7) -- 
> ८ 2 ॐ ५ 1 < 4 +. 2 दक्र ---णं ण © 2/ } प्क 0. खत स 2 ¢ पत न । (त-क दो &` ८ (7 © < ध =; | 7 प}; त < त 3 एग ---2} {7 (4 > ५2» ठ 2 धा {5 क ८ 
ड णि र इ =) ल प 4 3 -कवः न क । ॐ 
(र ०- > (> =-= ० 9 ० ०1 न क ८) ¬ 2 ^ (2 7 = ~ 0 2 


@ ) ©+} "(~ (> / ~ ©) ॐ ॐ - > - 
> 8 ~: ८ 6 ~> 2 न ~ 8 =-= स 
क्य 22 7५ ठ वगा ^ श © (~) ^> ~< ^7 15 ` आति 1 (~ =. र गित < क, "° द = ५/5 / छ < क कि अ £ °> 
च (> प्र @ ६. 23 नै । ^+) 7 1, आ ईन 
( 95 त व; , , (ॐ) > ~+ (५ 2९ शठ | न्थ 1 21 (7 ८८. } 7 &य ^~ रक 25 5 ०्-- ॥ 2 [5 [> (>° < । ~प} (2) ~. भ > (> &-<~> ८2 <® 
= ॥,। = += 2) (7 रू 1 टप १“ नर 1 ध््-०+ ८ €> ¢ । ` 6 र गादः श ) (2 «(2 (7 
(2 >&= --- (7 दऽ) 77 5) न त । स 7 -ट्2 न = ध ®> २4 द्द == ५ ॐ (9) चिः र © + (न क. (त न ६ व 3 ~ [8 ८ { ' (4 “= ङ (4 ण्डः ्ट्रग द्ध । (, च = 
ष यलणः ^~ €~ ठ ऊ) ~ <८@-ट ८2 2.) ^ ८) 55 च्ञ ० 2 > = € ह~) द-प ८” (~> ट <-> + द्ध्य ¢ 2 <) र ) ण्य ष्ट ज्र नन) ~ ^.) 5 ~ 
{75 >. „22 7 >+ 9 पि > ८ छ 1 => {71 € त्य ~ 62 ठ द {-0*  र) ड 3 द 3 छ] {23 (~ / 2.7 
7 2 | 8 9 स ल्ट # @ ८5 ट [> + रम्यर्८ा ~) र ण न्ट +त 7 ठः छः 02 ५22 1 शरि € 2 क = ८1 (ज व्च 2 2 € >` ८. > ट ह ॐ = ट ठ -4 ॐ क भ्त ५. 13 त रः ~ 
= 4: [8 (ठ + (2 ज 2) कन ८० } (> 715) ८०. < "^? 2 श 0 ह~} (> </ ~> ~ त 1 न गण व अन फ 77० प 4 यूः 
--५>--# (-7--4 {== न (£ 
(द © 1 5 


------ ^ | क (@&? 4 < ॐ छप < 2 वि 824 €> 
2) र ~= ॐ (ॐ < ह्य (2 9 <~ र ‡ कः ८ 85 15 ष्व # £ छ प ग €+ ^ 1 ++ ठ तए 7८9 ल ह. ष ट यः ~ 5 ह ब -- ८ न 


# (~ 


= च न 


(&) ' = ==+( _@ ~ 15. ए (< ऊकह\3 = १८1. । छ्य 7 १ तदा {अ (0 < -प४2)४ द र, (®) ध ह| क, [४ ठ € € ०) न्व 0 ई 7 ` १59 1722-1 ) १.०१७.१०8 4 ठ क क (~>) ५^- 7 $ शद श (व 
ठ 4 


"सः 
व+ ८० @& ५1 [ठ (2? “~¬ 58 (श स्न ०277-7 न्द) ८ गट कन्न र: (&) ८.7 ^ 0 (2 लप्-> भ्ठ 2 व्व त्‌ ट ड, ० कन (6 


अ (= (>^ ट ~>) => ठरू 7लव्) 2 /^ ् क्ति, {= ~ (~ 2 ढ्‌ ५) (2. / ल्ट “¬ - ` + & व 4 य क ८2 «>~, ^“ > £~) 15 £ & गर ८ ०-1- ॥ 
र द 188 {नि पे ज~ 
(च ‰ {7 ई शरा, 5) € ॐ (7८ = 1-2-41 १९) = 2 + क ५८-- } (71-षटः ‰ भ्य 75 ~त (हि 49 न 8 द्म्टःं ५ (ल) < ~ -5--¬ [ठ {71 “7 (८: य = 4 ८) 9 
९ [क - = च (८) | 9 अ 6 = भ ~ 2 र. [अ  & (= २४ > - 
_ 


चन 17 र त्र ८ 2 - ) 1 छठष्य 7 क ९} ~ ८ पा-क कज 1/2 [प-[दख-तर ध् च (न~~ म (५ स ~. 1 ¢^ कद 
7 + र 07 €= = 


[1 
<= 1 (2 ४ -ठ= 
॥ 3 छ त "ठ ८ 2 ^< 
(~ ~न क = 7 ज¬ = सथू + ल दस्ठ 2 2, ५--2 १ ` ७ 20१ चक र्का छं कन्प ल म्न्य (9 3 -( > 2 = शद्रे 7 छ © = (8 (~ द र 
८ ॥ ई ध ८ ४ 


ग, 


॥ 4 (> ) 
"~ २ . ग्ट/ छण्ण्ण > कन्न लर 2 ~र १; < =< >) दक (० ^ 1 [575 <) की €) = ~ ~ £) त + ४ < ` र (~ ८ 
८ 4 ८) ~» = ८ {| 5 ¦ द. 


= 8॥ 5 ्ट््1 [ > 
2: (द. त ^ सनकः =. ~ (२ > ^) (त्‌ ६ (2 तन ¢ 2 7 702 इग ६ 7८ ८८ = ॥ ८ +> ^ २_ +{3-/ 8, ए नु र {11- ° 2 8 | ईद < क (न द्धन (० 
= < ॥ ग 


< = । = 


। व ¬ © ¬) {62 (=) >) क 
ए € ली ध @ >> +र 8, अन व < न 2 दि ठ ^ ८2 (=)० ष्टः) {ङ-{ए ® ¢) ९-7-०2 क 


ॐ 
र 2 {> 4 --~- < ~ 12 ॐ %  ट्>+7- > {ए &ज्ट7- च~ ठ =-५- $> 2 [3 ६ 399 <~ 1 += 9 = = वक. हा (त परछी र्ट ठ श्र 2) नक्‌ ज ऋ -- 9 (०31 ८.) +(-2 ८ % न्ल+ लन्‌ र्ठ शसश 


८) 2) “४ मि ब 1. ( | 


# = <= टा ब्य न = 7 [ १ = 9: ९८- ॐ € 3 1 क 7 ( ठट दं द 
3 "2 ) +, => ग > ) > = | < तन्त स्थ त द ण्ड 6 दरदा 21 = 8‡ दचत्7-ए ई ४ ् ~ ~> र््ह ध 7 रव । ११ ९ ट $ (१ ण्न 5 5 {7८५6 ज्यु] (टट 7 € < ~ ® {क 9 + 7 टं † & ९५0 ग्य 2 _{>-&{3{ 


थ अ ~ तं < ट (ट +“ + ~ [ए {~> “य्य ड त ~य ठष््-व् ~“ ला) । ह ० = इ छः ८7 ॐ क + ट) ठस इर 7 त्‌ < ३ = ^) १ ॐ {सिल ८ ~~, त र्णः ये ) त) 


¬>) ~ 12 
व. न [१। ध त छ ख न ~ ४ 
~ (2 ॐ न (क्र ग ८-*~ ठ = 2 -८ -र ठ 2 2 1 ८१ = । = ् 7) = 5 3 ज्ज ( 2 {>-# = 2-;>९ ५ = 1 तक) ४ : 1 
-) ०) 2) ऊन्क्ण (-) ॐ ~र; ~~~ < प त ° +; त~" ८} च 2 > { ¢ र “ए +©) {7 +ल जन जख + ४ 5? र ~ *<&२ 1८) 
् ~ च -रक् ्ट स= ~ ` {~ -ॐ } ~ / 9 ८ न न 2 ए 22 ¬ 3 ८ 3 ‡ 
7 स्व -ध्7 तक त 2 द ८ 4 क्छ ^ न्णां र छ त) ट सण = य ˆ ० ) [प न+ ९0 ^ 
€~ क ८ ल & 
क्य < ट श तिच कत दए 1 (~ न्न त्य व ठव 1 (9 ध्णा छ> (-) € ० प छ न्त ०) ग ©. [9 -2 + ०~ + (= > ^ व्रि ^ 4० 
ण ण ५ # ए =-= 4 | 
7 ~ ८ टगर टा (ˆ -) 2 कत्य न्द य &) मत [य 2 ठर क कपर) ) ९0 छभ्--उ-ल्०~-+ रो ॥ 0 स्ट 7/०) रः भ ¢) 2-{र 2 {) 1 242 उशा 
क = 6 रट श: ध्र (7 टः ८ ध = {४ ॐ < + क्न ए-{्ठठ7 ई ९२८ र ईः ८ ड न= १ ८ छर, 1 (~ ~ ॐ {2 धः क / च क 0 | ^ १९ <, ठ 


र 


ह) 


(), 7?) १1 7 2 4 -- 7 ^ 9. ॐ €< 
प 18 ९2 .)-2 ^ 4.16 ५ “+ (>£ "72 + [चः (८9 11 र 1 © 2 (ण 
1-52 --+ ‡ ए (~) च +ष् [र्ठ ठा 2 ८). (ॐ + रज + लः 5. {ए 


(= क 
~ == ~~ न्न 
= (<) ह 


कनः श्त, दत द ण ४) कषठ] (> लक्र तष <> ८ 7 सि ) 2 व, ~ -2->~> 2} (त ~~ 
(2: 2 ० 72 ‰ 0 ८1 “ध क्कः त च्य न श = ¬ पश्यः 22 --- <> चट गि 
2 0। ण ~ न्न @ _ ग्च नद~ 2 < ~ = ८ } ल्त 5) 4 
पि 158 ^ ह न्त 8 णक) गः (2) (2 
| ) ८. = {~> श | त्विः >) ) ट 2 † र (0 वि > ट र ~ छ < र £ ट 1 8 | श्ल -- त ८ ॐ ऋ / । 9441 र श 
1 = व प 
+} न १) "ठ । ॥ रतः --------- (> “ + ल ९ 3 न (4 त 11 (ष @-22 -- (%) < = {~ {7 छ 
2-0-2८ 2/7 नार 9 ) | (20 ~ 12 0 छ ~^ ण्ण 
/ 3 क ष, । > ¢ ग 
छत + ^~ + क , (८3 (~> ^^ + /1 (ठ ८2 अ ~. 1 नध [ए (४) ८० 7/(5--&0{ < @.^ < ~^ 2 ॐ क. ८ 
८ ©> > छ न्क (~) > न [एः ~ ( इ १ ५ ~ {~प @- + 6 € ५. 
(~> =, < त ( 3.० श द लन न =) (>> व [४(४ 4 1 1 €~ +) 4 &- ^ ||, «~. , 
1) व्यै _ &) (= द्ध ०--णज फ ^ ० @ ©@-@ 2 # - ९ (>> £ च लत 9) न 0 217 {र (7 2 _ @&@>*%-- ० ठठ 772 
न्ना ८8 > धि > 1 (2 व श्रत 


क~ 8 वक ठ (गु 
र ॥ 4 ४८२5 
क्यं (^ # 
1 र ल 
& | ८. ॐ = 
श) ‰ } न्धे) - + तर = 1 / 0 1 0 ल्त 1 ( (> = (>) ~>» -//5 7 ग 3 2८ क < > (> {ठ (>) (ॐ (द ५य- ^~ ~ 4 1 
@) ल्ल्न्न द >) (0 ८) 19 = 0 > 1 4 0 - € ^7 -@ ¬ न्मा (8) ति ~> + ज्ञ ५ (त म 4 अ । 19 ^ /~ठ ==> ति (2) 22 1, र (१ » 81 ८ (%) >> भ [2.3 ^> <. 5) (2 ~ += ५- = द्‌ 1 > {त 


ट्र 


~त 


1 


= । य्व व््््म 


> 


(> - अ [छं =+? ^ ¬ त ~ -@@ ण 0.13 < | "न ^) (द 1 
= 0 = | 45 न ठ 1 ठ <> ~ ष्टे नल +© ८.6) (इ) कू च 


द (2 = 2 न 7 दं == 0.9 2 न । ॑ 
1 1 4 
न © १5) (2 (क १ (०) (21. ष्टा £ ^ ° 2 =) 2 4 ० 6 (ली क त = क क 17 “5 1 च ८ ~). 
दर्म ~ 2 ि ¢ ५ र = ग्रः ट्छ न [` <^ < द्वस 2 7 © श्ल 1 0 2 कः ,& 2 (= ४, + दर ~ (>, स्ट + ॥ ह त €) [च्छ त ~> ~ 3 न्त) ः वि ओ ९- 
.@> 4 +~ द्र = [१। \ वच ~ ध ॐ = ] 5 =) © ८५. ३ रैः श म. = $) 1 < 2) ५ ए) ८ 4 “त = 
अः 1 र ८) ध 7 „८0 “7 शठ 2 (क (2 = &\ त ८4) 3 + १ ) 7 > (छ ल £ ( (2 : ति © ऊ च ‡ {2 त ण क्क) क ऋ) क. ङ (5) 1 > 7 
1 (4 ^ >) 0) ज द्ध -?- 1 ^= त्तः 1 | 2 < = म = £ 
ज = छव नजण द द द त ठ दण 3 व क व व्छल्ले & =© (न्‌ 6 ८०) 5 6 
2 | 3 (दः ~ (@ चि ॐ दः र [भ + & (> न 2 र्व ह -- - # 
नर्ण ~ ~ (ज इक (9) व~ (> “स्द =-०= > स; नः ८ न्क 1 ० ~ कु [ए च प (कण ०2 ¬ +ल 
५ > क| ८2 9) ८.) > 1 ८ 2 ८० 1 2 कि छ 9 क 2२ ~~ 2 ह्ण (> <> श तीस ग (£) 2 > > © > ^ ले © 1 य र्मः श) 
4 क ८ क क 


(न्द छ घा ८3 क >) 


¦ 


€ 
[2 3 क ॥ 


९ ८ र 2) 7- (# 1 प्रः € 7-रि (>) > 


र 


न 


8८) (25 2, 7 ^ तस्र 7 ^^) < दा त-क छल £^ $ 7] (7 
2“ = (द्व. तछ> 2 "7 ल्ग | 
£ (4 1 ०242 


य (द न) 


0.7 नज कि 

र ॑ | 

> = £) ~ £) # 

[ग (र = -^~ 2 -/ 72 ' ^ ~“, (~~न 

य < र ~क = (1 ह (= . ~ 2-*4ठे ~ ==> £ 7 

71221 = = 
0 ~ 114 ~ 


न 


( 


न ‰ ०८ ऊट यदु {6 => 
न ~ = ०2 & {2 ^ (2) ८ न्े हाः श =-= [णः (८) क ष ॐ ¶ 2; क 
<= (वद्र ~) °्र्णया ब | & 


= ~ १2 } लुः [22 श्च = -- 7) (न्नी ग =< +/ ८८ [ए 


८ 
> ¬ ठ = ज ववि (1 2) (570 त [८ +~“ 52 ॐ) छ र ङ (95 द चष्टे (त 
| क) (~ 27 (~) = 1 “च (व (श 
(३ ‡ 


१.१ <= छन्न 
1 -~- 4 2 (=© = (र (र ल & 
{4 ५-+नए- टः *२ अठ 7/5 ~) श ८ 


+ 1 
1 ~ (0 => छु तरक ग ५२ -#> ¢ च ह 


+) < (=) छ क > ४ ण न) ~= 


~) ^~ 1-ल-लन्-्छ +© जन -> > [न णत ५८ + ल (~) ‰ ८2 1 = 4 व (~) न्“्छा ५८) ॥“-ई /¬ 
(5 २ = ॥ श = (ट) 
7० च" ^ ८ ,८२ ः 

चर) # ^ <2) €~ € 

| 2. (^) 
भ्न चटा ¬ चन (कु ८ व (4 


“2 
| ८ ल त्प “श्म कहु] र. (ग 
त + (~> £ >) 3 £ "८4 भ ` 2 6 
3 "7 =+ छण वे ¢ {ट ^ 3 ॥ः "ट त 1- = € 1 नकल) {3 2-2-39 उ+ उज्णठः 
| (~) ^¬ ° 


ल अल) ष्व लष ण {2 & 


=== = 
॥ {ख «¬ >, ~ +~ 
„+“ 7 (क & 5 श्र >) ~= “7 


| > 


) श ) 
(=>) ~ ५) 7 {> [०4 ^ 


~> 4 ©= ष्क ८@{) ज ®; (८) ८55 => 
ई / ^> ८ ट्‌ (ॐ, ष 
ध 09 = 9, > ८ त9 + 


~ ५ 


© (>) {~+ (~> ४ $ + बः (= &@ ८ दण ०2 कर 6 त 2 र च्छट छ-1- छ 
2 


म > % छ) 5. £ "¬ = द. 0) ण ९ 
(+ (-- "¬ ष [क ह) ए छ 2 = ~ ८) 3 घ 
क क 4 ©6)-©> 60 न 2 धि =) त > 
(भ्म (> न,) 


(> >> ०0 ॐ) +) (क 63 क्षे: नः 
1 (® 


(>) १ नत र 
(भ) ॥ १ | = टि 
कु 1, ल्ल कि 

०7 6 ^©) १३।। नण @.द्णो गच्छ त 
छण {ख “--+( (ज ~ > 


{> 


> त्क 


अ 
क्कच वन नथ ज 8. 


“4 


> +© (८. ल्छर (=+ (>) ज (+ 60} ३॥ छ > १) ८) ^ = <>) ० प्ले 
(2 & 4 ~ & 5), ^“ ¬" 2, @> ऽ $ „>~ ह 58 (=> 
(ॐ "=> ¬ 6 "र ज्व ~; [= छ 05 न ठ). एभ्यो 6 व ः र क म-ल््= क 
{५ 


< 
` "छ [9 = <+० ^ (@ 2 ~ < व 


~~ 32) 6 घ (9 ~+ ५ 2 = =-= -=प्य 

(8) = ==: तद स > म 1 चः न द 
धै =-1- न क्छ © 

6० 6~+ ध र 

= 73 भणी 7“ न म (@) 

= 2) (©> = ८५7 (क {ण 2 + म? 

८ ¬> ( 7 =-= ~ दः 


1 1 रे [र ^ --9 (क @(०-०+ + [क [प 
@ ›- स्+च्छर [ख ) 


> (ट <= सन) ह; ट्य -2 ह. 


ण 7---- ^ न्क ॐ) 22 =) ^) 
रः 


= 
५ ष स 
५६ 


=== === = = च 


न & „ -----=--- < 


ॐ (स । = ८-{) >», 21 ~र छ छर स 


>} (ऽना {क {छ <प् <> (> ={२,५ 9€ (© ॐ 
। (#) &( ) 2 --57 +-< ` 2 ०0. "न = = > = == = 
= 


9 & (च्छ =+ <) ड ©> ष 4 
किः छ + 3० (~) प्ट ~> @> {कप (=€ 
¢ ^> @ €> =+ क शोण कदो द ८ (2 "त्त 

(~क) स 

(% 4 


+) 
षा ~} © १ “+र गा (म ०53) 
(>>-9.7 +~ (<> ८ < 
कछ @3 62 छर 


ध <) {छ (2) 
46 3 1^ठ {कि 


स ड प £ दछन ए} =+“ +त स्क 
र ए-पर (खो प) १ 
< (क क) ठ (> ण ४7 द 
०. 1 [ण क ण्ट 6^¬€ भ ©+ 


तरु 2८ -ग 
"द <$ 


५3 


=, ५ इक ८््ड 1771/5 ¢ + 
र १ 3 7 (^ ट न) ग 6 > / @»„) 9 


म क 


1, 


५ ~ 


क 


न+ 7] (ज €" ~>) (ऊ गण = 
+ नक [प 1) (©) ८/० ० 48. ' 
८ +-^सम्(-८ ° 2 <? 4 श (क (ए) "दः [प (८८७ + +++ न्छ ण ध करय) 


3 पु 


© 0 ^= 1 + 


8 2. < 

= 6 ©, @ += {अ "417 त= छ (क (~) 1 (5 (तै - ज {~ 8 ८ 

(च १9 >] द्व © ह व्व न~ 1 ~ ज 9 स 2) न) ॥ > + 

10 | 2 व द न न ^ ७ 

9 न) क) कु 5 ण 2 अ ~ र च 
व 1 क 

(>) श {ग छ) । ध ¢) 5 7 “+~ गह ८ त ५0) (>) भ ४ -2 ग तष्ट व छ-43 +“-¬ =+ व -9), 2 6 (>) & ८ >) 


119 जानामः ०७००००५ भ 


॥ 
श 
1 
। 1 
1 


नय >) 6 > न > र [7 ° १ कि) (स न्य सरू ~> 9 ‡ ह ध | =, ४) क १.८ भ्र ५ ९ > सटः 
4 1 {८ (८) © ८. € <= । म {9 < (--- ष ^ © ^ ष्ष्यौ & 1 ~ ~) ८. ए 9 गो =|) न्द) (^) ४) । (2 प्र 1 +") ग 9. 
५ ४ (ल ~ ~ ~ १ ऋक र क ऋते ~> ^ र [ष । 8५ )] > उ ८ ^~ प्त ^ ् > शि =) 1 
हके ण पिणं यि ५ [ठ (ॐ / छ्‌ र = छ ~, (छ) + )\ ५३५ ह ५ शफः + ल्प +) ध (ल ह ©= >. ९९ व प © (2 ) © (+ [ए ¢! / ॐ} - ) (> } छ! {चक (त @>) ॥ जेः {ग वः य र & ल (9) 62 ) क्‌ {प ५ ] ~ 8. दि 
न 1 ~ र । (अ व ष (ॐ ‡ ल = == च्ल + > श (क १. - क? ग -१15- (2 > 2) 
(> + (~ 4 = ₹*~-< (6 । (=) (== {> छ) (>) रट ~ ) (= ) ण्ट १1 [षि ७:>>) © १.-5 1 1-ख --$ ( । { ~----- <न 2; 1 6 "क ^ ~, स =-= स ) ठि *क्कण {1 79 2) ष्क ४ 2 (=> प्र र ल= ५< ^; 7 । ० £ 
५ 7 ^ त 1 > 9 1 78 2 द तः स्छद ) -२ कण (= = ( {रख 4.) 
द, + ह} ल ५ ००५१ 7 [ह ^ -) ०8 [स 6र्त ०-+>+-ण इट ©^ (त) ५, {> प~ पष्ट चकष ह्तेषण ग ष्ठर[& [ष्ट "दुन +>) ५९ ८ ¬ “-)) क्छ त स्ह 5» लल =>) न च्व } "स (~ 3 ~~ (१५ १ 
४ > ए = ^ १ 4 ठ कृ र र (र खत) © त [ण >) @ ५५) [ण ८ 0/ ¢ +> } ++ 
= ५ _# ~= + न (त्-९)0 | 7 दे सत्क) ¬) प्ट (के, ८>छ _० १. ष्न्तु ठ ~+ +) (ध्व ठ ० पक १. "7 > £ (र +) 5 1 ख) © =+ [ज (ऊ) छ ८) [6 ८/ > 
| | (> = र छ {समे ` < षि ९ 5 ६41 ह 6^-णा ~~ 0 † “>+ ष (== 6 2 (श) [ढि 61 प + 
= ¬ (र) ~ ओ ©) न (>(=) =+) त 1 - (ह) (< € =) (&) ८२. णस ~) 0०1 प्य => (@,(@ >+ ७ ~प. ओ [= ‰।| 
॥ + क" ~ न न 
+ ना+, (£) 1 ठ नन्द >+ 02) +ला {= @>>-~++ ल 0 { लं 60) 6५ ९ =¬ 1 ल ++ © 17 ऊ =¬ (रि (र |) ०0) ति @+-१ 9 गः उ ‰ ¢ 
नः) } ` ^ र (9) 6 6 नि अड ~? १ | 0-तं | 1 @ १७. छठ = 9 (+र (भ्ण ल्य (क प्तः (कलत 9 लक्ष्यत 2 १४ (1 न 3 | 
4 ० =, ड & म 4 6.९4 ) कक ~ @) ट) 5 6 १ ५ ५ --: 1 च्छ ( (@,(>»-^ 1 “घ+ प 1 > (#) ¢ ए @/ 
1 > ख @ > @, लोभन [रू [ज > } कू न 6 ऽ रई क 111 = (>~) त १ 0 “> शः / रै ५ | ५. 
~ १ { 1 = { 
-- न्ड: = > .- <~ 2 ह न ४ ~ ५8 १ [@ # 1) ~, (न व = टा (6) (>) 4 (ठ  @ 
=) (> } 15 हू => न~~ + ५4८ => (2), ~ "= 6) ˆ (ˆ द 7 (>>) + स+ ८९ ण 1 (ॐ) रेत) "० 4. <=--{7) { र) ९/2 ¶ ८१ त-प १ प्ट ५ >+ {ठ “9 >) (5 = 21 (7 (ठ [च 
। 


| 


(ऋ @ दि ९/८ श्र <» 27 ष 2 । छ» 6 ~ + णा ५ ` 
5 (7 2; (£ ख €>! गा ) (रु > 
त 


लष्ठ 1 खि छण 


५. { # - 
र ~ 


{न === ॐ (द) ठ चन्म =+ न्न्ण्त जी 3९ (नू र ॥ (> च 7 ७) (=) व्व) [ऊ ~) 9) लप # €=.) 5०) ) ~ £ > 
तठ = (ॐ =-= { ~~) ५ >- ^ ॐ > 1 (ट क (¬+ [र (= >©) ‹"त। स्र सरो.) + > [ऊ रट 8. ह ; † ©.) < @--प ) (त छ स र) {7 ८१८ छट ७9 <) (कु 
„ च <= €< (र ०-१4-5 प ् ड ०2) तप्य ^ "(ल "द ० ् ९ क 6 श्ट €^) छर पव-ल^) 5: छक {र 5) न 
` अ व ८-6-३5 ~ 1-=> 1 = „५ (~) 3 -1 ८ ठ्‌1/ (3 छ {ष्य =+, (= >. ~ प्र 3 3 १५ ष्ज्ल 
[= == ~ 2 न च च - प्छ ड ~ १ 
त गम्ल) 9} ॐ) 7-&¬ ©< भ्- शकृ ऊ क 6 ष्क्‌ "ङ्क ८) त) ष्द्‌ ४5 नन 7 (र) ० © जसु द (णण९ <> घट 1 [छः =¬ ल (र । § ह (= 1 "-एज्सु घ ह [र ०-2-०6 ० 
स्लिम सग न. ^~ {०(>-60 0 -4 = ् (णप 8 न 6 नण । = क ग (छण 
तो) @<) षन ८५ = (> 'न्छयु ८ धि ज ४ र £ ® } # 91 (==> श अ € = (= <धड छ म्ब ==: (ये । र 2 (>) {पः 655 (१), 1 = न्न ९.) एत 1 प (<>) १) (2 य ड 
3 (3 च्छ न> (2, => =+ 5 ऽन्न न्क (म (= = र ८ = = = = त¬ 3 व छं ०.५ >©» # द षः त 
निः गै ~ ~ तै -8 „ बहि 1 0 =) क ॐ) 6) ठ 9 > = (० ) ) {= = = 
\} ॐ 8 }-&ि )} क 8 0 {> {2 त ८)“ $ छ अ~ <~ > ॐ ) = 5.८ गि > 7 5 -न्-। ख ज १ ल [र {3 त किः == छ लि -स ह; छ) 6 {ज १६२ 5 ==: (9 ष्ट ऽ ८०) ८१ {1 | (र ऽ्रो 
५ ~^ थ ट = >= 3 (2) 4 {7 < 6 र) = ९ छी = क्ण === =: १ = ° प ठ © (अ ~ क्षः + = ल = 4 ~ <) द 
6-16-0 ब रः = {१ = 7 = ष द <= रज्र षर छम्य ^ छट ऊं सद स+ (त 
० त 6 (15 ४ १ ॐ ¬ 0 ध (क्छ =) 1 त (8 (8. स्छयुण उरसो त छ "ॐ + } + 3 उरू ङ्‌ त्‌ (स षज र क तिः 5 5 धि 9 --० 1 दू ॐ) ए 


9 लम व्यत प्रण एषम ० 


> - > -च्छ (2 व ॥ 

= २.८ ष्ट + <्गं न्ट । ---<लूष्क्‌ ^~) ज 

दज ट) स्क ज > प्त) ण ह । 

(ख्ठ र) छ ~ > {3 - छ (छ 2 > _ 1-छ2 \ = ~- 055 {-९ = 
4 


= 


र 


दे न --- - = ् ऋ 3 # व 


पेल {> “> 1 ८ 1 क्त [3 (४ दक 7 (स ^ (£) 0) स) न प्रे "प (क 3. 2 नि ¢) > & म, ^ >} (1-6) 2 द भन सट < {ए [ठर हरन <> } भा @) 0) न (= ठ ष (ड 2 ० त ठर (1 [-ख{८~ 2 5 १/९ + [छ $©) 52 € 2 1 ट 
३. {ख = (क ) 64 >~) 514 < (ॐ) (=> गिं {0 हिर3 (त छि 2.0 ^्ग् न्फ त @ग 0 ७ = = {= € पट =} स्वै {== ध ४ ल्म न +> (त 5 0) त प १ =) = {> प 1 =-= 1 णः 4 1 कप्र्त ~ षट) | 
र्ध) ~ ल ति वट ~ उ] = 2 = पवा) $ = न्ट -द्)-ण्गरद नत्र „९? {ए 2 त न (ल न्थ = ल (7 & (१? & ^. 7 ©> @> ० न्7- ¬ (अ ् > छ «` न (~) @ @ @ =< छ 7 (त 
"ठ **° 8 गङ्ग लं दः (त पनि (क) 7 >) (>~ ¶ = 0 एजः जग धतः ट > (> स >= 1 6^~¬ ८>-- 4 स= < +५---+ (^~) = ~) ष्ण = श (क-० > णी 1 1 (न ५ 5 € ष्ट) । ०-{ ध ( श & >) 
^, 0१ (>) $ ॐ ध 5 ) ०८) (ण © प्न नोः) 4 [श ०7 0 &* 4766 ¢) (9 0) > ए (> ट न श +>) 1 ट © ~) ४ । सि ८ य) 7 (2) ( अ =-= ठ 
+} १ ५ ~ १ (7) 2 €. ई (- > [ति 1 १ च्म --- ई न 
श क 1 = च्छ 5 © => (1 5 ^~ ~ {©> 2 या = ननन (7 = त [ण ^ 1 (ब्र? › (८? एर). ०९८८१८७२ (=, =^) = क ध = ® ल्य न क (व 
>+ 8 ९. ९ ष ् (च -- ६ (ए) "क 6्न्7 7 ह्रः 2 61 (ण 2 ।7 “=¬ 2) - | द) छ प 29 हणवा 4 1 वू 1 ट) व ५ ९ > [र ० (0) ल 
( 1 ~) ) प्र 6} |> [रु 5 स ग ४) त: 1 0 (= ठभ) ८ ध. (= 2 क र ५ - { 7 क ८ ९ -ल& ० ^ -# 4.4 
6 (ए. - लर 69 } च्छः त ठि6रूऽ +त द + 16 [षि =) 7 ~-- 1  ) (~ 4 6१ 1 ~ = 0 = ~ (०) { 2 5 ८ ६.7 ~. 
69 ^ 0 प ॥| श हिन % नर ऽ - 1 ॥ 6 82 ८@) ऊ ष ५ र ( व 7 |-ए रू > 1 
4 ४ ९ (- 2 र # [772 ` न्ड > -। ~ > 1 2) >) 7 पऽ ° > तः 6 9) व ध [8 निग) ल दन (ता ० 3: ग (> ~+ {घ 21 * ++ - [ख छव. 
` "८ स अ न ^ नकी ~ ० न ह 
ठ (८ ^ णा छ 3 ८ १ १ न र - = = ` ॐ ~ -~ । 
(ल 9 क (1 = [कि दल) [स्ठि {© १7 ट) 17: ध 6 ५) ८ ८ 2} (मः | (~ ८ ॥ . 2 


न 


-- - न 
(60 न, ~ (त 2 ल ण 2 (न 


== -- ~ 


# 


् ट 7 ट न % ? (2 ् ह 2 (> € श्य ®> 9. ॥ । । न) ( {5 0 क =-नतछ-6 क; न > ५2 द्र क =+ अय ल व ॥ `` नः इ~ ० ६२ (2 क} क्सर लं ्.न्न्छर््न 
दता] र. ~ (ॐ) $ (@*-@- > =-= 5 - च (<(= ८, ¢ (ए (75 ¢) | ` (<बु = “5 ~~ < रप छक) 1 श्वेत = ¶ ८८ {र <ये. ना 204 ~> तछा (~ ० ज 
= वः भ. } (3 (7 { ध (>> @ 73, 7 पनः न्ष (न्द = 6 ०९ 1 © 6 च = छ, ङ त-क ट < ए €= 72 त्र) ~= = इ | द £ | श < ऋ) =< त्स | कु ६ न 3 9 सक (ह न्ट ष्व 2. = ० ~र ~) 5 
स क 1 ऋ 
(ग =^ षः छर ( छः >~ {य छ ~ \- + 7 भे द्र द्रि ज्‌ <= \ 5 ङ<-ऽ{- छ्‌ >+ त न (कि 2 ६ (> ह र = ल प = क्र च्ञ न = र = = ॐ = 
(गर > 3 09 7 + 79 [9 र.) 7 द 2 4 नि त्क (~ अव्रण लव © ० (~ -@2¬ “7 स्ट <> ^ ध नन्दः (अन > 
ण क र, दः ०52 न ट ५ {>© = > क्स् छरष् द् र) ट €<? छ्-ख्छ च्छ ल हरू न => ख्व श्ट ^प [3 8.४) १ 9 ज = =>, (ॐ १6 श्म न्ट => € += त श रे ष करकी दष्ट 9८ प) 
ह (द्र व ५७ (क) 42 () <+ ~) द जा ठध्=्-ऽ 5 दप. += ४२.40 सः > -- ए प्र-+© = ट) ल= रः त्व 4 3 = > ८3 > ८3 प््टथ्छ श्न ॐ > ८? ~~ 2 = ६१8 ठ ट {क (>~ छ त्प {ण स ९ ५ 3 


न 


न 


@ " -व्दा- ~+ 3 एय =) द) णृ) भच १ न्थ ल = द्रः ४ = 2) 0) द) 60) पल -- + ८-+ ता ~ ~ ( ड़ 
<~ (>) ^ (2) इ नक्षि, १; ह 88 = प १9३ [22 ऋष १, ल्ट) <) =-= (+ $ न ९~>-{> (इ) 2 ~ : {5 ~न, = दि > [हि 

<. 0 = 9 न, (६ | [क ल ^) >+ ५ {रि ध 4 =. १ र=१-= 1 रा कठ {णज @ त [६३ (3 (‰ (ण 
अ = 1 = ‡ ^ 8.1 <> र ८ 
7 ८ = न्क प्ट ० अ) जा ++ ॐ {< १ ल्ट = कृ प = ट) 2, 

८ + र्त { र) | 

क = ण = ति +५--४ र ८" (क (2 क > ध: ^ 9] घ) ~ ९ 
=.@- 7 र @ ५ +^ (=> ९2) ए (= "<छ> (>? छ¬ कॐ--- £. - 
ए {< € ल (5 भ । 4 ज ८ इन (तः छ 
न त £> टि © ~ 14 =3 1 त्प & €<) {> । 
¬ व) ति उरण © 4 छ & € (> ॥ 
= 4 चै >) र @ (ङ) र (@) प्न क़ >, श्ट) (9) { ॥ < २ कछ) र लत , उ ४ (ल्त => र 
्ञ.{7 [र ५ {> ८७३ र. घ >) @ लन 2 1 3 (=© १ 0) > इ 6 = स्फ) त ==अठ करट 2 ष्ठ (ॐ 
~> 17 > > (छ 553 81 श = 2 ~ न @ ८ (ख ० ~ 7 त) (ॐ) त द द 
ॐ ॐ) = 3 (21 (रुन्ष् द 2 ©+ (7 म तिः + प (1 ५ ( { >: ध 2) (2 छ 

„ ~ 


ए) 


ग 


6, 
| क) 
कन्‌ 


2 0 


"न ६ ©> | नण न ५१ = न्ट सः 2. 


=== _ = # === 


4 


द ० 


५ &> ॐ 


क्य चँ प्ट कलनय ज क 
(9 


§ ध 
¦ (त य 


ध क 2 त 
{~ {= त= व र ॐ.) प-कर ८ {१5 त १८ छक चमत भ त छ ~ च 

{> क (1 न्त ~} +? न =, 
€ कु ०६०८ ^ =-= द) ("छ (= £ व 


-ल स्त (द प्ट क 7 प 5352-9 
न 
4 >~ 2) ष ©^9> सक ~. ¬+ (> 2 ~ > ~< दक ज 2 स < व्ल पि ठ ह 1१) त्-*~+ नः "~+ 
९1० वाण 7 (> ०71) 9 < ~= ह्य (= 
01 2 
ग्ट ~ अ 


(=) 


ल= छट) = (5) © ठ त 
(८2 >+ ० ससह) @ (=> 


न= =+) €) =} 2/7 द 2० ~ 


न 


= 


©< ' 2.7 6 @-- ण 6१८) 


(ष (क¬ (5 (7) < ५ प्क न्छर [०6 
© >~ €> › व~ ~त (=> + == ¬ >. 


<-9 €~ + त 9 ? र) । >) ज~ {2 (=> ‰->2 
् 


= - 
{ङ र 


च्छ हणः ८=> र - प त ् ध न्यः ~ [5 ज ॐ. © ©) == += 7 ल (>. त) क~ द = $ =+) ऽ {८[ 
(र < < प 
गि 6 =+ (त ह) ~ त्‌ 


( (क) ^ £ ० (०१०२ =+) 9 


(टर्न 


म पूवत 3, 


८०-3] ~) + [@ 1 (क [-च ५२ छ णि (र) त्रि > त्न 
(>) ४ उ) 6 € ८5 स ८ (ठ म्व्छ > += 

=) श <. च्छ ^+ व्््छं = य @-@ =, वप्त 
(7) 1 + 1) (~> (स्-ध् प कि ~ च्छ % -2> 1 


व © <? ~ ५ छ = ण्ट) री ष्ट न्ट = र्छ्त्ल शः 


स्स सकर्णा जी ष्या ८.3 त्न ्त्न्न्न नक ज्य 


|. 
९ 


1 4 


स 
~ 2 --* 
>) ट) ८) न्क छ तैन < © ऊ ५ -+-- क्प 3 

--> {> 8 च्स्क & == 1 {० कप्‌ = 1 -रङ =-= 9 


ध 
ए) ऋ) = ०5 त _ ¢ न (२ =-¬-6 व्र (7) 
क्छ + 53. क्छ ग =-= १7 द ट (2 


ज >+ ८ 


न 
न (=) 6 == > (छत कल्ल म~ ष्ठ ( व ०८८ ठ (ण पठन्न्‌ 
श त श्रव त्र ध नाट) > क = = = ८ {> (>) क| > „ 2, स [कू [ख {क 


ररि 1----स्म सशने} 


/ 
+ 
{ 
श 
$ 
, 
+ 


क कि 


४ ~ 


[क 0) <> (=. = ==? (@) च्छ "7 ~ ०2 ८- . ट्‌ ठि 1 प्ण 


= चछर ~) ० ज्प्ट लन ण 2 2 9० ति 2 ०) तृ न 


6१५८२ न) (व्क ०2 ज (ॐ चम्छ & (ठ) 5१८ = ह द्टठ तल 
2 ४4 मह (गरक 


र © स ~ >~ ह ॐ) | < टि (८, उखि {कि (२ (द) स 

1 सा ४ त ट -)) =-3 {0 ल्‌ + ८ प्त ^ र्व) ० ण सुर = न “¬ छ [ऊ (5 5 ) (5 ए ि 
ह (ए (5 < @ 975 ठ {र ज७ 6.9 ४ ९ = > =+ ट, 3, ध = (> ` ॐ +-{5 १ १ 
ठ 7९ (र 2. | १८ ह ( = = =+ ट 5 = 1 = ° ^ = 


४ ह र. 3 > [क {7 {= 
षट ट्च्छ ति ष्ण स} = © [= -4 १ । 
1 | [क 5 ~ ११ ट ४. ८0163 ह स्प ~ 9/9). 0 1.2 ¢ ७3 99 € 1-~-2 ~ ० ४. = ४८ ८ > अ) < श (२. -2-) ठ ह्य म त्न ल्ल) स 
= क 1 स (> ॥ +^ 2 < < र <= क क त = क = /%) त ५९ (ग १ ` त 
( ॐ [र ज्य ४ (कः त्च) > 3 श [क © चछ (7 [फकरष्7- (= ८) (ठ =¬ ल + ४ 8 (८ ॐ (क ८-1- क + (6) = 2 = ~) ध ©^) २ । =£ [स ऋ) र ) = श = ४ ४ 
ल वथ क) = क्‌ वि 710 9 1: 
¦ ऋः £ इ ल 6 -5 (व्ल ८७ 
71 ॥ 0 0 / न < अ 
५ > श; ४ चट्‌ [लून क द्र 1 [ष्ठः 1 ०२.१- ट} (न मिः (त) उ+ {र नव् जः ्¶ि 8 ^) १ ट {८ {~> क 0 |च [८८ (> 
© > (>) ~+ 6 > [८ (^~ ©$ - प त ष 1 2 ल ई [नि क न क्न्य द्रण ध्म, त ग+५ 1 
५ ध (1 (~ 17 7 न ~ 11 
= ए) छ. | ल 14 > 6 ~ लल (2) द क्थ दा पिज प = द 
ध घ्या = 11 = 1 | छ) = @ 
ङ कि क -क्+ 7 7 म (न र ~ (छ ©, ^= =9 ण ० =+ प्त) = © "2 =क्र =¬ © दोउ जलज गग (5, 4) > 6९2 
न 1011 1 ठ 


= क न= 
व === १ न ॐ 2 ट 
न ॥ = == स ठ 23 द ~ दु-© ० {प 6१ ट 
9६० ल्त (क ल्ल य ि ~ ट कु (क ©) फ [दः नः ध 1 {> )) = प्त = {ण रुर । 
न = ` ल तन्व (0) कु ण प रन शल छ ठ) १ 2 /ज ठ ०० क { 7 ~ 7 ~--- 2 22 
(च्छ ~ ` 9 क ¢) (= थ = । हि $ ण न ०० ड जन ७9-2०-65 +¬ ज.) (ॐ ° व्टृ) > => > ८ ०८) "श = छ्आ्मुत्त न द) = द) ° = 9) ० अ 
~= = . ल्पः क ल शि क ~ | >: छ ~“ ५ 
=-= ~: द 3 © न ध ०2. ~त | ~ ॐ ८० ऊ) न्य 7 = ०० कण स्म ष्(ठ०् खु न्च ण न्ट स्ट) 2 ति र (~ जः १ => भक = ट 
== ॐ) 1-5 (मः 6 ५ ठभ 1 @ ड । द < # ० "~ ४ व ० ) > च ( (च्छ न ड न्त क < र र 2} 
©. --- मे ल) न शु नि ८ > ण (>+ < @> +^ ५ च. तः <न्छ ह >= > <~ न्त < # 
=> र छ कि त क + छ |, क = =$ 92 छथ ग ८ (न्- ५ ०८ ग~ (~) =-5 (यै >) 6 प-1-{ख "स्ट न्त्र 9 "121 [र प प्छ 5 चट ८) छ 6) र 
व >~) 7 € च ल्ल रव 9 => वी (= ` ८ ~ 2 -7-पकक्‌- (>> {क १7 (@) द (0 {८ ० “प ब) “द्र 3 7. स 9) 
(= र (2) (= 4 6 ट) 7 & =-= द ड प त <) ट) छ ० {ख © ^+ {छ ®^ ~= = ॐ + व 0.-9->+ ¶ + र ग < 7२ ~¬ (>) ~ }¬ ® = ५ | छ 
ट अ ~ (रूप छना दयण ण छ छदं ~ # > 0 ठ्य च ~) अह) 16 ् 
न € ५ 5 ०2 += १] +) न प्र =+ 7 (क. ण्न ० छ! (ॐ -7 ©) ४) र £ ८ र ~ ~ ८ छा €` ४1 ध + ज्े ध की <= च. 


ष्क प च्ल 
धु --- 


6 6 (+~), स्त (रेवत न 


(च (स ~ 9) 
ट क 


--- 


>!) ल † (य ५५_ + ट [5 (>> (@> + <) ८} @) <© < = \ (> छ न =} “प (1 ण (19 प्श ऋ) वि ल -@ {> ©> <> 1 (=) <== 9 (~ र, (> 1 = (7 तिश न्द 
के छथ 25० ५0 © १्} (ण्न एव त्क न्भ ण 2 (द © 1 छट €) ॐ! त षटो-प प (1 -82) ०6) ^ {6 (©) ( ॐ {ङ 1 (२ [© [-छ-© (5 0] षः १ द्रण अ @&- {ह न्फ (~) (1 = 
== -9 1 ~ -5 (+ 6" 5 नौ ए 94 (पन्य) >_ + =, -9 >) 2 8/२ त >) ष्ट) (~) 9] ~ 3 [छण्‌ 0१.670 2 =¬ 2 + १1५) 7 (>) “~ [य 6> (6) (हि) न कूप) ~) ध ण (2) 0 % 9 क} > 19) (> ठि (2) 
1. <~ (7 लष इव 5 ४ 1 {> 17115 प्यः न =+ @ = 7 द ज, {ष्ल्डख्क <. 1 0 ५. = द) + ए [7 ~) {~ ४ ०२ ॐ. 146०1 0 = (ठ (~ -} <) => ष) क 2 ^ गि 
ॐ ०७ %> न ष्टौ ¬ ण 1) र) कि ® णरा टप ०.४} गः द) (त >¬ ट (=> स^ ८5 ~+ .(-उ 52 © =+ न्द्ध ष्टौ य" श्‌ र 8 
र (7 क व -17 2 द 19) ^. त] @\ > 2 [व ©+ र) ठ्‌ @» ©> | ० 4 (ॐ ++ (द) ८१ तर्फ ) +; ऋ) 0» (= ^ © = 5-*4- + £) त्ततः 
ए ~ = त "० (र + द न 1 क 
ष्टर{क० ङ 2 | { ¢ हि 4 (ग ० 9 (ठ 4 = (क 5 $) + ¬ (ठ (क 7 [न्‌ < =¬ ष.) 


9 (क 7 (दृ. > नर्न म (2 (ओ (३ र) 1 0 
2 तन -- ` अक 7 7177 7 


त (> (= 5८० त ठ मि ।; न ल 0 न न नव 


"==> 


---- ~ ~ 


-त च्छष्ा- त उत ” ह टै --क5 © ~ स 6" ० क) ¢) {9 ८.८) “७ ७ -पपन्छ (6 जल > तु-++-3ण ऽ ल-त ~5ष्ष्डर ण ८१ ् त (=> व 
2 श ख ^ पि णः 2 ०) । क * = 2 > ~ 2 < ण्ण क (=> ऊ प्व लस = कै 9) © 4 श सक 7 ७ च्ल 9 
य वि , 2 क-म = > ॥। = ० ० त ^$) = < ८5 क 
व ¦ क क 3 0 (2) = दी +) 6 7 1 = नण व) 
ने 4 ग (29(-न ~> १ ५५ , )-6 8 2 १५ 7 ¢ श (>->+त =+ = = (०, (ऊ नत ्स्ज्ण {०>->, मे ८ ¬ र स (5 {+ 0 =? (>> उर] 
~> न --> 3 {पक्ष @ ०} नि ०) #३ = °] (3 ऋ 3 न + प = ध पठ @) त्य + [= 3 अ+ € च प्ट च्छ = ल~ {= =><-न म) ० ८ त = प 
दन्क "टको + (5 --2 त प) ~ ~ ठ = ~~ 1 स € ¬ ष्ट ने) (~> घ {८ (=$ ल =3 4 {र 6र्ष्य--प- क) ए त-कण्न (>) € = -ए-- {5 न (- > = 
(क्च १/८ ति ॥ ल्क € © ¢.) 1; ठ च्‌ © 6“ 6 <>, =+ @» न्भ >+ ल्ल {र (८ +> बृ ~ + गः 2) 2 (2 कग ह जड = + 223 चक प्क + न (» &र्ख्ः 1 = ०) म > [3 (® त्‌ 1 => 5 ल उष्य ट) 
भव ट) 8; ८ञ्न (ट ५ -+ 1 ० य (व्व ~ ङः ॐ) ०2.) (3) व = न (+ &2 न &- @ (प्न ऽर्न्न्) छ हि कि क १ 
न्न 4 न = {©> @ 4 € न) 9 र्न्तवा5 6 <न श (£) =---{< [ण ० ~+ (ण ^¬ द; &२/* & >~ 3 ^ [छ ^ त= न 6र्ष् 5 च्छः = ठ +पे (5 ©< - ~~ + 2 8) ः र =© ऽ “~त 3 


४ (> > (ण र (५ = { 4 1 ्, किण द्‌ ज 4 ५य्‌ (8 ` (स्‌) ऊ र छ ८ ५: 1 (>+ ०8 नः एर) {5 © 11. 7-@1{) ग ८,“ 7 (=> 2 ९) ए. ०9 ~ ध्व (7 =+ पु 734 + 716 
(या स (2 र सः ८1 (त 6 न ण शठ स च ८० ० (क) प नय न न 1 9 =. 0 1.1 
(2 व “~> श्ना ५2 (7 (+ ५) 6) (लन न 6 द ज [ए 6ष्न-1 ~ न {ए व¬ म्‌) 6 2; 7 79 ~ गा= ह^ण ^ज्षं ए त= १6 7 कं गम्ल त ¬ गन््मण 
५ ५ + लका) (>© ¢ ~~ (ल्ट त्ख @>» {जर ~ 8 00 ) कः > 1 0 1.5 ¬ च) (~> व > (ह 6र्ड्ण ऋ) ट्ट +~ {खि छर 41 "> }-ठ- (2 वपइन्मग प) +) त [क ९ =^ 
स्छखग्--ु ~> 79 र (८ 1/5 (2 = (1 (द. ¢> ॐ+-० श ह्याण क ०१ क, न ©+ छ ्न्ञेण 4 £ 1: 
= व न+ ५) > ७ ©> ^> 1 | व क व 1 
9 ५ स्तद्‌ र (5 ५) क ॥ «10 | <-> (& -ॐ-2 1 (न ल्त ¢ ५ (>> कन्त ग |; 
[ख रिः > छर 7 क ल त्यै © अ) ण छ => 3 भगा मू .ल्ल छि एञ्जा 6 7 छ 9 7 (क लर) €) 
७१११) ०) र ज, (^~) लूष्‌ [ए त ८ {> र {7 दक {ष ` . ¶ 7 1 द धिः (> तन १ गाः श ति 6षष्ौ 6८ + ©. 


क 3 न वी (5०) ण 5. (न 


न 0/2 11 1 
ण ८--1- (र 6 => १ 
८0 © /1 चना =+ 6 ~, [ट व्व म 4 


१ [लये ++ {ह 7} -5 2) --6 46 


, ५) © ) # । । च > >+ प्तं ८4) 19 ञे ल्ट त नि 09 2 
ल्क 5 स ट स -2 1 † ८) 14 -- (=) = श्र 4 १ छ (स < 


वयु (र 9 ॐ 1 < ) छः 0, <¬ 160 ^) त्‌ हः) 
^ त स्ट (सक, ~ (गो > प हः ५ । = ए ~ ग 
व: जल स्यु 0 (+ &> 0 >) | “= 2 ४ छ) 5} ०5१ ५ 1 {4 7§ = ज; ० (8 न) = 3 (२ (7 स्ट (> ज ण £ / ज ऽ.) सल व ~ र ग -- ्ः ठ र डर 6 0 १ ~ 


छ्‌ ¶ि =< (त छरूढ ऽ) |) स भ, ति 
=> द -० ० = त ==> ॐ) @- रः {6 & त= 5 + ~) == - 


6८42 "7 [कग 8 7?) ष 2 (~ ~व 
सक्त ऽ“ ¢ (स 1 59 (् ८ 6 ना = +~ च 7 ~ >-ऽर <? (पड त (गर ) (--6 ऽऽ > © 3 07 न 692 = एकः ड्ध 

= (2 ट, (क्‌ ४/9, (त्य्‌) ३ १ (हण ~“ ह ; 3 अल, © 3 इ ल प त स ् नः < द = = 5-€ = (ह ८ ध ~} न = स 

( (1 ^ (१ ध (= छ स (य = ण्य त (= क मः (र्‌) रग्न = ७ =) शस अप 
लस © + +मा) (र > छ {स =: ++ त्य (ॐ +! ~ सा च्छ्ल ज (®, 252) ण भय गो ग त 6ष्ल्न = ४ द. 1 ६ = © ५ (ले ठ ल (2 (> 1 

छद "17 6र््त वः ् ~ 11} ° ए = @) ५9) कशः >) (5 ग द न््तकण्न्ण १ ज [पगृ $ स द्ध भ 8 क |स -० > (£ प शने स्न (--) र प 

= व्य नि हष] ज (र ++ £ (क) ¦ -- = (& +>) [5 - ° २ (- (त ठरय न> + = ॐ छ" +> यः 6“ (%) रफ ९ © स स नि रूम ६, ॐ) -) &@-घ् {> 1 £ ) | छ 
क र (~ सर 9 = (छन ॐ" = न + 8 र {०९ न्ष को, न 6ष्स ८ "+ भ्र) © € - => र्षि = 7 ऊन (9) स ¢ + = ठ | (ग 9 स्ट & ~ 


र ष¬) लल्ला गि सः 28 वणः 9 क श्र २ "क © ९ (^> & क>+ {> म्‌ 2 व््न्क्ड = एष्व &) 9 ५-५/ए तद्‌} > 
८ © (ॐ छठ ल = 9 ट त्द्‌ ) ई 0 ` (म ट्‌ ~) + 3 © १) ला शर्ष्न ८५3 ५ १ ्4ठ र 2 2 = ^) ट चछ + 0. ++ ++ 0 पए >(= त्व 1 
ल 7 ॐ 3 कण] -ए {८२ ध {२ =) ॐ ॥ व (६ [ह (७ 59 ८? ० ८८ $< (~> (क्‌ नजौ 2 6 प्रति €> (ठ, > छलल २१ ऊ << डटर) न्ति श {5.० +) + ख) (५8 य) लरन्टस्षा नि 
3 २.) न शठ (9) (© 3 ६9८२० [स ^ (4 (0). 7 (2 + 2 © "च सक र पवू) स व 
न्ति स एरुख ` 2-4> ©) [> (^) ८०) र । १=-3 ल [ऊ ऽ - 1 ति-€र्ज्- > क ति ४" ८० (छ गन) ष्व 2 1 ट द प न त 
(> 2 = (द स ध) ^ 3 स्‌) = न > = भः र) = ष्च ध ==> प । › 6 (८२ उद) । #) षि 4२ = 3 (5 (ल~ ( >> @ २ र ल 
व ९ > > ८ र \ ©^» © <पप् $ 0 1 ध व्क अ 7 अ + । (1 र न 
। ८ हरहा णय | ६२४ क्र 4 4 च+ त / ॥. च सम्‌} 1 (^ १ [^© ४1 (० छट न्ड (+° => व १ छख र ) | ~) (ि ). 5) >) न्क त्क च 

$ ¢) ज <-> © [कक्कर त चि, ¢, [एः प्रन एः ॐ तः ० 6“) ~प) > ॐ क) (©, ० <छ ~¢ 
=> प ७). श छ एषाः £ 7 = ~ 


>> ध रप ५४८१९ 
॥/.)-- ¬ 1- 7 9 5 4 


ल = च्छल {+ अजर. र 
नि ख 9 गि क्ख (अ ख ~ ॐ (> > 4 क {ए १) शवक छ 
५ 
क 
५६ 


(यी {16 क [= 5 १०८ च) 


{हठ {1 1) 1 (=) (=) नि र }- > > (8 ` ~न 
5 (क (> {> (^~) ‰/ख स= (=+ ^ 2 &- ए 


++ _ 9 ~ छ श (^) [= 


7(- › > क (5 © 


„8 न्क 
ह > > ~, (== + न्क्व दन {)} + ¢ णण ~ "पन्व्= (८ {ग -छ ( 
= = न न र पस ॐ (= 9 प्य (न व ( 6 [प ज -93(ए ४३। श्य -ष्ल [३१ = | 
{र ५ ) जः 3 ~= + १ (+ ©^ 7 ॐ व (7 «° # ~ (ल {5 रे {5 5 © ६ @ †- (ह (च) =: {> & क्व € ३। (ऊ ल्द र, २ {खः = प्प ऽ + >, +) 
7, 7 १९ पि १ इ न्प "7 (त = मि (~ ~-+-6र्ठ ठ (म्‌(9) >+ 8 6} हट क 1-7 {¬> छ 0 <> “79 छ अ 1 «त ० 1 „~ + इ < > जठ ) (ऋ ^ हः ध 
, के = > १ रऽ {> (त (^~; < (रि म ट ऊ = क ¶ ^ 
क ~ 2 -- @ == ~-- +न 6 6४ ७.6 क 6 ८2 ६ 2 . ३040 2 
इ == - 6 7०> © ध > = +©, 2. † [त (2) 8 "श 7 ®) © ® ¡ =+ऽ व | त-^“ ¬+ क्क + व) क #7 + > च (=) © ^ {+न ल @-“र (रू श्ण ऽ 
> [५ नत 1 च ॥ अक 
(१ (^ न) ण). र ~ 6 त: व ($) क-म 0: 
जए (9 ह ८ 3 प = द) ^ ए ल हन्न 7ि त) # 1 € {5 ¢ नि (ॐ (2 ष्मरु =} &्छ ण पु +> 4 (ह) 3 ++ ) चल न ल (ण-छष्ष् > ^^ त्र्‌ नि ढो) = 
स्क न् ~> ष्ट -+ > == 
त (त क लट) = "~ > 7 <> ष्ट $ दन र (ठ ट =-= त =+ - + ह) ४2 भ ध ^) छण (स) ग © मीत १ कु 6=+5 
>> =, ज = 9 
ष्म ध य ऋ (ल ~ +~ ६" श्र ल्ल प्क पिः छ (~) \ त्प {> =¬ छ & र (¢ {क्‌} छ =+ द {> णा त्$>- > र 2 + [रू (1 (>>> @ः (ल्नञ छे) ऊ {खग छर -& । 
58 = ५, ~+ ©> 5 [ज त 63 जठ 
(98 £ गलन्ति 


न्क 2 १.2 र) १. @) 2-65-07 
51 ~ ड त रै ह १६ ८- = ॐ क्रे [जं ष्ट 51 +रठ--- + 


(9 6 0 + ॥ = गक 


9 {द ^ ९) = +> =: 14 - 1 नि > त, 


> 


6^2© ,-१€2.) 7 ९. 


ना - ८१, - प्त 2 


८7 


= -- = व (ण ~~~ = ~~, ट ¶ 6 
{75 --1 


द छ (क 7 [ण्ट _ (5 } ५1 ष्ट ( >) ८७ "7 <्छ्र तः (>? << (ना {छ एषणः (त न) (८) ¢| (7-०1 / ~) ® (क) ¶ि छर 7 )) ज्र (~ण्छग 
क 9-0०-2 (० 4 1 6 08 + 
५7 =+ €` व्क 6 (> 2 {8 ष्ट < (6) ष 6 ह 6 (1 
= =-=) >¬ 7 श्ट ©> प्यै स्क प्ययणषनना स)0 जरं प) ण ©" प्छ 
(ण्य न ध \५ ) > (न ~) 5 ् 1.9 प्र [मष 1 = {2 (~) न + 1 (षा 
त्त £ ट ९ 4 ८ (@ (*}] =) पद 7९ +अक 3 6) = ©@ +) (2 {य (7 प त्न १. @ 1 उ नि ए 
^ 1 प © ० ० -ल 7 @ <) जा (4 ` ऋ ल्क ल>ष्क् मि कवठ ठ ~¬ ©>) &) छे) "7 © (1 <. द ( , इ ॥ 
62 0 नः ++ © ष यै (रू 7 ६) न £ उरक म १ व क 9 ~ प 1, क 
त प तव्य / श = ॐ 62 जः © 2 (7 77 ० 6 त) रोण ९. (> > ) 7 द ए [न नका = 6 त (र) 4 4 कि (= 3) ~> ~ 1 व= > (ठ ++ <च्ल्र £ 22 
व्यक ना +) ८ लिव [अ छ : = 692 पक | गाः र) र) छ 75 क छः णिः = गि ध-ठ (= त 2 र्ट । ध 7 ~ (> ~+ 7 >, - ८ 


(| 


४ ` =-= न> 


`क ~~~ ता 


न 


् 


र १ ‡ (= @ ४; म < 1 ~ 
2 6. < ॐ 9 क्म क } (5 ) ~> 7 6 प (=) < {ख ‰? स्फिछस > रुष्य [र श ह >) कः. = ^> ९> सस (< 88 [न (> जस 4 > = रि । 
£ र € -€ 1 „= क ~~ छग 0: स € ~ च = लङ == च~ छर्स > ४ ट 18 ति क (ए [7 ८ @्र्जष्े ध 8 < ) अकि) ) [इ ह ऊ ह ८6) 
= ५. 3 [8 प > 6 ह क) ह {प 1 =^ = द <) ष ठ , क 7 2 भ {> प ॥ =+ ~) = > ४ ` ।@= = ध अ = (ध्र क ट व त न श लि | स, 1 €> १, -स्2 १. ~~ भ (~ > छ २ 3 त १ {<> च ५९५ ~) क्‌ 
1 कठ 88 € --- {सि = श्त = त ग्मि | ‡ ८? ८ }-ज7~~ = €) (~> छः 8 क ष्टम ॥ 6 ठ =. ट य श (३ ठ (३ त ~= = ष ¢ = =: ई5 ९ स= = म {ख = © ८ {प ष्क त्कृ" 
व 
(क & 2 {) > / १. (© = # £ .,*- + {~> र 2 (श 69 -© + भः सन्तं च> {प छ ज्म =£ {5 -घ्) प्रीय +) €~ ॐ < र 2८ =+ प + {ण च्छक (ल ~> + 
॥ छप) > बहि = १। <== {ख ८5 = नः) प्-- ~> ने 3 6 व, => 9 छट ड त् '"-स्-¬@) {> छ 6 2 व, ज्ज्क सरको 9 
| 4 (द = | < य (~ णि छ ~ 3 त्न 2 ~ रु गः => 
चु = च ग [ह (8 - (~ \ ~ + 5 6) त र | 5) 83 ि (ग ~ ष्फ) 5 (र ) {ल >» ध अ ५६ ण ---- 6 22) ॐ 6 © 1 छ <} => | +^ 7 खतना ग छष्ट © ‡ 4 ` 0 प्रु प] च ॥ + क ५ क ~ ~> 
ग्म टः तपे, [0 ध 2 ह च्व 6 ण श = + 7 णा ° ~ल <> = स नक 6) = स्प] 


(= > ~ य + द 1) {~> -- -+ल-~ख तठ ~त श ट ¢ 
(-ॐ*-2 1 ~ ॐ 6) ( ~ {= 6“ 6 2) र ई = >) (त + -‡ -2 3 -5 ब 6- >= ख - +> र < 2 ६ छ) (~) च छे छ (^ € छ) “न (ए 
= 9 7 ठ्न (~> \ + ट = £: त + ¶ट> > १ £ {न श >} भ ( & ¬} € ख ~ {1\/८ 
(चष्ट ति ड 6.2 4 7 < ठर्ड क (न = +>) ~.) (7 (>) > {4 & ९ 5 ¢ 2) व्क {7८3 (< ८ ^ क 7 लछ्= 17 +> 71 य + ल 1 -5% } ६८ ¬) ५५) र) छ 

| ए == 


छण (= >+ (4 2 दव > डः 6 ल > (= † 


‰ € र त्न 
० ९.९) ल 


(=) = ~. ~ ~ 67 ; = १८ 

@ ` ९ न 
(3 €> ॥ @ 1 र 9 लठ ॐ ) १८ 
० £ (7) कल क्च णक ण 


५ तो )- फ. सप ८७) 11 स ९ ^¬ (न्ड (>) >) त छर प्त 2 ता खु _ > ५.) द त (>) => <.) ~) [र्त (+) ^ ४ ^ (2) (=, „5 ध <> {उ € © ¢ ९9 © ९... ^ (¬+ (~~) पवयः 
ध (>) ल ए 0 - (+ <> ९.) व्र {ख > प £ (1 स 45 (ठ ~ ~) (द रः @) +> ) (ठ = 2 / ~ © ८ "~¬ [जगः पिः दज । श (@ न्म त (ऋ (ड ० = न 

(> © न † गा ९ [ख (“र (> = © -5-^-) = प (९ ) +ल 2 -- 0) स { ३३ =, [ॐ र र 0 ता १ ¬ [छ ८८ 1 7 ल्ट 6.5 छ } > ( > ८ क ५: जन) 
(5) ॐ ) ८2 + त स अ > ~ 9 > 11 ए) (7 ¢ च्प्= न) (प © >) [घ (=> ८ ~+ ० ५, ~ - ०] (7 (~>) 1 ट चख श ८0 6] ~ १० 1=सष्ट-द [ए एच्च (7 ^ {८५ --ह्/ ह = ०५ (छ त ^ 1 ४ (7 

८ 2 1, <` 4 प, ० (= (2 (= (् ५) छ =+ =¬ ष्ट) @ > छ + © © ० उ+ [खण णु ५ "^ (ठग छ 9 ॥ य (धर (> 1 {ए श्) 

0 ॥ १ 11 
~ त ~ 

व = न 1 + (ग / 9 @ {= नर 9 ¬ 3 त ५ निल 2 (ऋ (8) 21 = 24/75 = ल त ¬ शगु टभ्ट ण कगण्छ 7 (ठ 7० लि ^ (2 ~ 
(= - 2 (7 (=) 3 ॐ छ न 2) 1 ~ <7 (@) | < (ष र) श 7 त} तन्नि (द क बा शव > = 3 भ = 


(= (72 च्व भूष (£ ) 672०9 1“ 9 © ~¬ 5 67 (क ५ 1 . 
५ ( 
| [९ 


पि ४1 


ख क 
1 ( द्‌ (2: १; ¡ स्त {म्‌ 52 5 १७३ कि (=> > 8३ [& ध ह ५ 


त = 0 1 0८ ४ (7 (त) ०] न) 2 8 = =) 
(र 4 ण्न = 3 दख) =-= न (~ [> =-=) 9 नः ८ ==, र न्म 9२ ५ < (द्‌) ठ क, 7 6५ ०४ [छ ८८ ^ =+ >}, ५ &? ए ४ + © 
2) ८2 $ ड़ ष्ट 5 (^ + ^ श @-रष्न््िगा ण्ठ > । अ र ) य° छ ८० > ० ° = न ह ४ ३ अ 
न ` म (= वयन = 7 ् 0 , 
~} ७^» < ए=-+ र ^ ठं (= ४ {र्म त्लु ०) । ¬ “र [सर (र) र > ॐ 3} 6~¬@ द्ध अ द्यः ध न 2 ~ग न (द - न क; ~ ६ ध 
८ ५ 12 - ~ त्री (न 9 0० 0 | _ ० {1.८ 7 =^ -ठ = ट (~) (८ प्क @ 

7 न (>, -० का~ जु ~ क (क) (¬ र्द {5 ण =+ दक्र 9० ८ ग्द श्ट च्छ = + (क ल क स ( त 
९ ८ ॥ --धा*^ उ छ्त- 1 > (~> + ०7 ८ ८5२ ^ न---कण जठ) (7-- [ठठ ज ए ग - > "रत्र तण निरः न्म 
क 


{€ 


€ 71] ् ठ = 
2 
€~) {5 -्4र $ (ण= ए (3 द, = (र 


न -1 ~ -- "~- 72 


^~ र {) € 
\ { ल ज 4 (ट) (८ = > (6 हि \/ } ७ ॐ 
> +शाःक्द> ~ ठ तर्क स) 2 ० (9 £ ‹ ८ =>.) २.) र [ङ च श ग) {छ भा ठह. - 1 {पत गुं छ 9५. पिः 4 / धः ॐ स) 3 १ - (~ य) (2 (4 ५ ५ 
१1 क = य = ० > {~ (ड {7 
वि (155 [व लठ +ल चक्र ठ द ~) {> (ड (च ५ स) 6९ त सस्ठ ८० 3 *“- 3 ध (क्त =| 9 ० ९1 (८2 (> 4 छ ° य व 
| ~) कत (८ ह - ~ ध श -2. - र) न न्न त-7- 7 
। ¢ 2 ल ^ अ ग्ट) ) > (वद (~ -7-6 ष्क 1 €, [7 7) (9 अ ५ (< १ (क 0. १) श्थि १ (न गप & | (45) = -¬ ~ ४.4 7) (८ > (> } ¢ 'पद् 01 2८¬) 60ण्छ तरथो ) १८ ~= == ८ & 171 १,९४। ल 
= द < ट # क | - घ र ० छण [ &3 =-= एः. ख 21 ध स 1 
छ ८) 97 (7 > ध; ^ †#> (ॐ) ९ £ 12 >; ~ न - © 4 ट €@ ` ४2 _ 0 (<> # £ ९.४7 > {> +) (5 =<. < ८ नन्व) 2 &1 त ८ = ह व. ट्य ¬ ल 
कि ज क ॥ ~ ( ट ख~ 
८ < . २, व 0 = जः 1 स श छटटा “^ «>^ ~ 7 ट 
स [० < ~ र = €^ (>. -ए 9, रर (¬ म ा- 711 - न (3 - शट (= 2 2 5च््् > (य € ८ = ¦ > 4 ५ ) ष न्ना 
१ की [ॐ ५ ल्ट = - 
५५1. 4 (~) 2} ध 0; >) [~ (3 (2 ५-र - <--) [९८ १ 6; ५ ८ ५.3 (ग ~ < (2 ५ 7.14 6 
== # 0 )} ट्ट ॥२९२ श्त-ठ 7 € 7 2 = =| १ ~> शि <) १९ {2 = ~. (द छ ® {८ ॐ 4 2 ( ॐ क १ 5 ट. © र र (3 | | न आ; 7.) © ट ृ > = मु सः ह्रः न न 
(वि~ = <+ 2 ता लज )) © / नाक ० / ध्यं >. > 1/1. ट १ क ८ 
{र < ‰ ठ ` [रन ) ट ० = दवा = दत <स > 1 । 1 ( ८ ह (---0 ८-) ठ + क्सि ९ < + 
च 7 र 2 = र न 4 ध्र {ध्र ©> श्न ) नि,“ 1 (त 2 ठ श 4 00 धि छ 8 [ 1 
16) 8 ^ ^४ठ 2 >< 


द य ~ 0 = (<~ ~ = र ठ >. >> > £ < £ 
0 


~) 
9/7 (~ 


८.2 १ 
क ॐ, 


,.,-> "7 द ८ [-ठ <प्ञ्=~© {32 ९2१२ 
[2 1 /-7 2 ~~, [0 ) 0) ९2 «+~ 


[= 


६ न त व क. -&/ अ ( ब्ट^ठि 3 स्द् 1 (7रप्य = गप © 0 - क ट ~ 


॑ | {~ 2 _ (ॐ ॐ ल. २ ३, क ~ १ + 
क्त 2 ०) न~ ~€ ॐ [० = (2 थू 8 अ ई । ०० *ण7--@ 1 (>) = >. [ए- ठ (कि ठ. ~ 2 शनः भ >) (छ ० 4 क्ते. } प 
= ~> = ल= म) (कय~ ^ = 3 ६ 1 न र ~ 
न) व न त स्क ८ 09 == 2 वकृ. ४ एण द = 47 ~ ॐ [र ह लड 
^ (व व / क, ~. 2 ई गन्जन्ना-१५ (छण णत ~सन £ --3 ®-++ [क 2 7 न्‌ च्छ कि दप च्दटर" ध्नी ० १ + ठ दे<-) @ि 
} 2 (अ १ € +~ | स~ | प (2 7 ८5 री -@ 2 क 
<4&./ ५2 {< ~ (2) छ ् 7 र) ॥ ~अ ८ - र 55 ) = %/ 2 ख (> 1 ॐ ट = १ 1 ~~ ® 7 22 2} {> > 2.5 न ~ उ+ क [ह {7 टर 
[^ र ~ ~ गछ -)~-[55 ° नदः = 1 [९] ---- 
8 € = ~ 75 द । (2 (><= 2 41 < => < / ष्य ~ + ¢ ०० ट ण द - 7रुग्य ०5२ ८ 72 9 
ठे? 03 ) ०2 ड > ¬) ८ अ 42 >¬  ््ः , = ०9 ५० £ ५ 1 <~ अ दः (99 
= ^ 2 + य, {` ++ द - द 2 € [प 2] = ^~ (£ न अ क (ठी ८८ >+ €> 7 च <~ - 
^ स) [कि +, 
= ५ . <) 7 > ९ ०% > €~ र £ ० 2 {7 स <: <) ` ् स्त न ^ <. £) > हत (स -तण ह क ९ 3-52 3गः 
५1 (1 ~ = - व 2 2 [2 2 ण 9 = ८ = धः [व «र्ठ क्ण 3 


(त) च 1 
र + 572, € ठ 7 47 दक "ज्य 1 9 शे 


2 & ^ 
1 


08 


छ {£ । 
{9 = ॐ लक गार क् =) <= ण [ठ कृरुरा- स 75) न्न) ववि र्णे ग (~) 24 क्ट €>) ८2 न <& 752 + (1-142-24 
¢ शत्र 7 (4 ©> \ 
उ भ क न्न त = 3 त्न ग्य य नण = 8 न+ य © त न प < बण & < ^> 
र्ठ 727 क्र 
१ | &) (© > 7 ® 0 (> -2 ©< € ष्ण {टाः ट 
म - > त्विः 


<€ ) 9 1 14 स क 


1 9, 


= + तठ 1 


क ०2 =+ 2 


8 न्द (>>> + (` ८2) छ -=-50 
$ 7 {7 श च ध) "() 3 सलः 
~) 2) =) १॥ {ठ 
1623 (1 ५ हः लतत €+ प >¬ (=> छ ४11 >) 1. (छ 7 


9 ¢ क (रः ४ >^ व ९ ^=) 
= 
(© 06 ० = _ ! -72--0 -‰ ) (> ¢ ` ~~ (नः प्स (नः 4 
(न < # ९. ८) 


(7-०1-17 ~ + 
॥ 2. (8) ~ =-= & 02 दकः (2 7 2 > = 
= ) ~ -& 7. < ०) र । | ५ 
47 ८.८८ 


ट ल~ ° ~+ 22 ० + = = ट्ट 
1 € क 7 ( 
3 


ह ९. (¢) > (®) 4 40 (6 


~ ॐ -, 
0 [य €ग्यपः < <न १ = = 

( 9 $ (९) (यः 
2 - + ~ ल ग्न्त &^> ^~ 2 @ = ॐ ) ( - 
[7 > ~ (>~ ८ ~ - 7 “-- छ [ए --> |क) @~ छ-य + / 4 छक 
९ = & ) ^ (ए छ (5 


< 
1 =) व 2४/ (^ ~ व (क ~त 
1 


^ 


चछ {ज 


<= चट =् ~ ) स्प + 


ॐ $--7-- > => -©, <-> < £ 


4, =-= ॐ = <-> ¬.) कृ -ख्स €> स्रव < सवप ल-त न्यः 
ह , ®) = 9 (त त्न 
व ( 
~ ८-3२9-१८ 2 2 {= ८ 2 (न= द >< 1 ग [> 
(स्रः क <= ) <> 15 ) 2 £ € <न््त 1< न अ शट +“ -3 


{ +> 5) र्न कभ 7 (~> दध्र @ ७ ~+ <> ५) 


= न्रे 


०&> ज अच 2 -~~ न्न्‌ रः ख ८43 । @ ल्य > > ८2 “- £ ©> अप £~ दल द) 3 2) % ~! 
< ८ रः ~< {षः <== र7~-+ ८ [अ <ये {क्य [न्व = 3 न = च-5>} चै ॐ 
1 द 
न ` ध त्‌ < (ऊ पु शयश्च = +> ~= = ए = = जनि सि = 
५ ध ० == क-०-2ौ € शक === ज 
3, ट 

(कः ~ => यं लः क व {ष ९ क 1 ~ == घ्प) <} +© = + च (क) 
£ € (^ } @-5 4 (छ \ ( ).८- = शः द ल ८ तठ ५3 ®? {ष्ठे + ) = = 
श्ट) “= = ३) ®) 3 ४ १९ @-2~ - ७! {=> = >€ २) ७3 €> < -छ ठण्ड =-= {ख 

र । र : ~ 

(= > त्र्य € ठ श्ल छ. &) न्द द == = 1 < प्व 
+ "~ ¬) ^ 5 स = न ‡ ५१ ~~ क ॐ ह [भ~ [= ह सकट ऋ <= २-2८-3 ~ १ 

ट सजन स्क # (क - > भूव श्छ 5४? | ->>-1 ड । ~ @ = 1 -<ञ्=्~+--- ~ 

~ ~~ 1 
# इ ~ > 
ॐ 53 ->= ©> <= ` 

~=. छ) ~~ न ८2) 2) {न्स 2 { ए) < ८7) 


4, 


7 
> - ^~ 


न 


श च्छट =~\ = < ++ > ४.1 
श्ट) ठी = ॐ श 
~= 


श्ण ललम् च ध्के ९/८ 
ल~ < + {5 +> & य्‌ ++-> 7 ₹~> <© छ र 


च र क) ठ >> {ष & > घ्द (€ 
४८८१] त 


< &@ (एच (८ > «ॐ 
= ई) € +> क ह, $ {ठट ~ की ~ 2 ^ च 
् २ ¡न <= क्च र----- 


(सड एः ब <) } +, 
€) (@? त) 
थ्ट ©} 2~{ 7 ०४3 {प 


श्छ 2. & 9 व= £7 छ <= 


। = उनि 


०1 ०-6>/5 => ~> <न 7 ` €~" ब (0 -- 
{@ ल > €> 1 नः च €. १-८ &। = ट्य अ) <!) नि (&¬-^> श्र = {) ५ कु "3 श्ट ले र स 


<> {त 
च्ल ---- {ट 2} 


[क्छ। ~> ४ = (<> ©} १ शद (र (~ (ष्ट © --2 ~> => 2 €> 
(2 १1 यु = 9 0 
=> ठ {दऽ कणः र र) पय € ¬ <>) व= क ठस्य व्र ©= 


© 3. भ > > मेः (7 श € (२8 (2 2 
& (व 0 0 ~ =) % ~ 
¶ 


॥ ध्य 
(ट १ 5) ` ¶ = छ). 1 7 ‰ =) <क्छ <>.“ 


९ छ त्न += प प्छ (क-र् <= - 7 ७/२ --©) ©) ` ०११ २ <> (7 ® + इ 
उट] <+ <क्= 52 व्यप्र प ८-- = इट्‌) छ) = = = <) ~~ 2 = व=~ =-= 3 क 6) व्यि ठ} द) । ^> € खा 
- हट खन) स्न शु) [उ ० <> @ (ल क्छ <22 ईट. (~). ^= => = (~ ~ == (ल. च्छ & & (5 (= @ _1 {ए +> =-= 21 5 ©! 2 
@, “~> व्क मि =) 59 - न-2-6 ©^) न £ ५८६ स: 5) & «> कर (= (2०) ~) लः 
| | ह नं (१ @) 6.2 ह @ [) ©} <> 1 \ ए =¢ कपु > <) (ॐ इ - --9 $ {` (य ¢ ( 9 (प 
3 (1 सः (5 (> व क हट प ड -ग-० 9 &-€ =¬ (व -25» ® ५) 
(2-311-21 ° = क? {~ ~= ©{) ^~ रुललाः (८ > <: + ८ ) न ~ {ए (~= (% <) ~ छि र ट { ~ 
(7 © ~{ ) <¬ ~ ( / < रं 7. स ( ल = = क ~= र ट द्व ०2) ॥ >» «5 ©. पट 23 टः > €^) (= (> ङ 
=-= (ठ 5 900) > -2>-@ ^ र (5 {5 2 त-क 7 ©» “= ` © ~ राः ©> 1 न क्त = (7 शस + 3 व = श~ @) ` (त <मल ट (त { 
(=) ५ #। न = 3 4 ~~ स्ट १ (~ ) श = ~ 4 ह्स्सल स - श्ट १ ६4 द्व्य 7 => > च्छ ~ ९२] <> 
2.1 ह =: = 19 ग त ८, { र~ ~ ९९ ओ ॥ क) ~^ त ज~ > ४ नरी 19) {7 त धः (ल्य - (प (३ द्ध) 
ह: “रत 11 1 ^ ४. < 1411 । ज प | <= 5 (स (@ ^¬. दु } ) {1 | 1 0 {> 2) > ©1 (@ ~ (खक, ठ) 3 ^ वि /5 ¬ {1 53 ~--+ श वः ^= र { 
+ 2 छ 7 © { :1 , < 1: 4: धः ~) ५ ~ ल~ ष ताः द) ॥--) 0८ , (> ८6 ध ^ €< ल्ट) ट कः त ~ ९ शि [3.3 
9740-2 नत्त ++ > । <= ~ त्थ) 2 = {ष्य <>) -ल्छ-) लः =< 2 = 1 = ४ $ ` स (२ £ । £ | ५ / ङ 


67 गः त्क्ठे ¶ ८२ ८14८ ©> (= «1 ट © €^ स्ट ) 


(च च्छ त प 


3, 


[1 © ) 


{ { > = 8 ट 

५ ¢ 
-- द ~~ 6 <न - 
= । ल्क व्ल (व्ल 2 ० व <) 


कि = 


भि 


पचक कथ्‌) {83 6) जे +) धः @& "ट &2) <<? अ= 2) ~ 1} ग कठ व= -९5 5) ~क व? छ सन्य 


५. ८) ५ > गर ० 
च \ ¶ क्न = > । चं $ श्ट श्र \ ^+ ०2 ७ ष्यः. 
ज च ०. ८ <^ ₹~ † 7 ल्ल (शक) १ छ 0 मः (~ -8 च्च * ४ 

क प ६ 33) $ -ॐ2 ॐ कछ त “ॐ ननु *-) 2) क) १ छ 3 क 1 ख¬ न 3 = £ॐ क्‌ (@ € व > = १ 5 ् - 3 ॥ र ह| ~ क ल ठ स्ख ०) ल~ 52) ग 1.) रट {ठ ट? 

व 2 4 -- ज 2 ज ए ह 

3 - ए च) ~ @ स (२ +=: ५ (@> @ 1 -कस्ट दकि प~ 5 +“ ! <&रउ 5) ०2 त्‌ 
। =५# ^~ 3 ~ ‰॥ # = “~ क 

त-क =) वकु (परर) गच्छे त ७७ | (न 
स्ध््‌) उच्य {स्वा €~) <) 2 [| रके (ल) © ॐ 6 र षप) 


~ 

~ \= अ - 8 ¢ क => &> € @- 5) (ट = < @) < 4 ल्ट ~+ €> ॥ = क 

८ क | [3 > = <> हः <> -ठ ~ ५ & न= (= म 12 ~~ ० >» 5 > छ = श + <. छल ह > द तर्द < €~: * ~^ ज = = 

=> < । [= = ॐ-4--४ = > {<> << च क इन-- + 

++ 3 लर छ ^ (¬ --2 3. ॐ > {= +“ {> 7 ब २ ॥ "+ र श्ट (=-= 5) | > ®^ -८53 ॐ + ५ श्च <>} 65६ ~2- 3 ४4 ~ 4 
# शि, - ह ~ -- न --- कः 

^“ दै >) दः > < {5 {~ न= *-+ ग {= प च्छ, (क {ध्य पसप 

सथ (< न ८८ स= + ~+ > ॐ) द्द {@ (- -० + {< & ~= {<= अ ः { क पि (@ १ ॥ र {= => 3 क 

६ 6 व ~ ~~ क्ष ऊन ष्ठ @ प्न {5 ¬ {= स © 

~स ॐ ५ = ट >> छ र " व (द < 6 ~ 

+ >= येः " 5 =छ=~ (>>> ८= क्छ तठ) ॥ ह्‌ ल “= €} ठ <¬ नत्र ५ -&-2 ०१ "न 

9 (=-= त-प ठ्स न~ > 1) ० (> क 99 च त~ 3 य दस 


€र.1 € 4 [। 
छ ©, 2] < <>) १ = ==> (©>. ट ° => & == ट) | तः 
न = ० < क्क (त 1 
५८ च = ©= -०- > > “ €@3 2} ध च्छ्= च्ल => (ङ्व प्छ प्र _+ €> ट कः अ प्ट र्ण) ््् €> {ण्म खाः = ् > श {ः © 
2 व क + 2) ५11 पछ = =) "च = 8 द च् क-+ = ० = (> कृ ~> ^= 
<= = > > ॐ र्ट ध्र रि र > ४ ~+. > = \ = ष 7 = 5) ल ~ ~ = 
1. त य + < ^ न्द प). |) स दृ भृः क 69 । +ष्ण-रोए = -०- ० 0-¬ व् -छ = ए = क्क ब्--- व ०{) °> <> कष्ठ) अ द ©> =) 2 {र्व्व्ल् क 6 9 
ट 2 (= 3 > 30, ~ €$? ++र> < “ [~ । न [| = त @ च क द्भ [3 तः । ) (२ । 
(== {६ तव कठव 23 ° सि ---- :--------- "= = ट न) ठ च्-(@9-८2-+ &) 2 श्छ क ~¬ =^ >~ द 9. > व्व) वः व्क =्ल्न 
ॐ €= 5 2 † टू <= { @ न ~ त= द न्ट ज न नल््। ८ == {= 3. ९ < = 7 >~८52 $~ ~> ठन्ड } <> सू <>5 1) 
(-) „„ 0 < 5 ष्ट) © जण 62 © म्य 7 &=े- ~~ =} = र क ॥ { £ 
(प ख¬ © ^^ <} ०? .> तक ~ श { ४ =-= व्व) 
{ए > ८ 7 


~> 
=-=) 


च्=----=------ 


~ 3 य 


सः = = स~ =-= 
ष्ट) (< ह =) ) = च [ईक 
क ~ = 445 कक " <~ . ^¬) ५ 4 


©) ष्टा >) €<) (4 
) -{ 3 < & € 1 
~] = शच ०11 ~) ल == @) (र 0ठवा- 2) (ल ठ त १8 € - त्वय (= 
~क ==> &ॐ + (रुर टवं नी {~ _ ५7८ +~ स्ट) प €: (9 {क @&@` 1 
ल्य प् -- 2 <= = - ~ न~ द > ४ ~>: न 
ड 22 [अ 163 ह~ दलन ) ९४--#" * 4 6 > - (1 © छठा @9 ते कूट 2 एु> {< ) = ॐ ब | 
७ त ~ न~ अ~~: 8) 7 यख ष्ट छठ मो 7) ८ ल्मु> > (रूष €~ ५ श 
स ५ ८ 1 & =) न्प दे ^ 6रून1,-> 0 @) छ <) 7 वटे & === +^ < ~~ & ~ व्क स 6 क- @ णु ठ 
क व 1 (क्ण ग ° ठ) नत = =^ ©) + नण ©) = (छ) चक 9-र व्व ग 
(वट ०) €) द ध्ठं =) 2. ^ पः <) 7 । | 2 द ह) | 
~> > ण. { 2) ल ५५) €- ^ । 5 न य & ८)-) @ | } ग = {~= 8 ः 
5 छ [ठ (1 (त ण्डु >> व) ज 9 ववि 9 [ठ ~ 
न्ट ¬ श्य ^> ®“ 4 ४ ड ४ ध ब 
(ठ ^< 7 ५/८ © (र (ठ @ > ४3 टन (2 तो = न म ८. 
॑ 6ङल- 5) ८1 <) (ठ (7 न्ध्य ^ £ 7/5 “> ^ १ < € ठे & [ ++ 2 † (तः <= (> + 
<+“ 1 ठं = ~ (त र (7 गि 0 (न 725 ` ८) 
2 वं <= (7 -1/> > . छ (7 € गः (रि 0 «5 छै 


शि 


- @) [नआ ~> < 1 @ \~ ¢ 
<= & ठ) न~ = =-= 
र =» ‰ <&=@&) = ~ 

= 314१२१४ | = 


| 


< . छ्च्छ ४7 छ-^~{_3 लद} र १ न „3 2) ` | €. 43 | | 5 ©) ~) -५+/> ष्व <. १ 
> 1 ` त चज {7 > ~ 2 (7 वव त भ अ 
€ भ न --- 


भ 
८ 


~ ट लर) (ख) ९.२} गि © + (> )ट ° < कः 


८» (ठर = -<-~ - < ~ ध्र < ~> (सः €्टरेट --2 १.) 
द 1 
व ध टं छ = ~ (क तक + प्ट ङ 


, 


{-- - 
36. ~= 
<>) @ 1 ८ › = | ९ © 


~ 5“ .) छर = भ्य) (न्दर 
~<) + ८ #) 7 € [> इ) (त 


6 
7 > ~ प्य 

र = (> ~ 
©@- {3 [८2 ~< 6 च्छः) (+< 


--> + ~ 
८5) 4 @> ॐ.) त ` 4 & दञ्् 


~ 


१ पठ 9 / 8 द्ष्-खु 03 
@>» ^< © च्छ्ल ॐ _0 2) 
८०) @ ° <> ट द्ध 0 +4-9 ` +¬ = 27 परु त 
© -) "7 ©> ई श ण्य ० (ते (@ € <~ प घ $ 
छण च्छ © #7 ¢ ° {ए 4 7@> (5 22} €= 5 ©4) 


(ठ क @) (र %& © ] ध) ` हठ @) (त-क नलु =^ ग 


<> ध / ८) (¬) © ^& (> 5 ©> (च त~¬ ^ ©) ६ 


= द ९ ष्ट € क्ट अ 1 
(2 ~} = ~) न द > ० 1 - < चट) 

©<) "डन चकन ह ५.९ {ठ ८ ८> => क ्- (८ 3- € € (©> @ © 6 अट € 
= र्ण च्छ न = (ग्ल) > + <+ = 23 (= (~) ~ 


०८) न ज्क्- स्ट @) श्ण लग «त +» >>> ) १२ ऊ इर ल +> न {क - ++ ग {८ सि-न 
र~ लो +¬. न ©>» < {ठ -@¬ ५/5 5) 5^ 2 {क ॐ 7 (-द- ठ) स्छर् न 


ह ङि (ॐ) # र स . न @) <क्सट्य) ^= ०) ८ गछ (० द ०~श्ष्टष््व्म = (ए ह "= ©> स= ` 

जा [3 ल <्श्ट) 5» «^= €> <~ = {~ +¬ १ +नः ध = 
(<> ट्छ & = €>) {3 श्त ध्ट £ =, +> ५१) तद) ०) र @-@€> >| ~>, < =) <> न <> ट्छ क पवकः [= > ट छि} (८ 
न २३ = & “<= {प्श (ॐ ©-~+-3) < ~ ^? (ॐ «~ ०9 50} ` पठ +> 22 के ~= स 

व स्त ८ > 7 ‰-ग-(8- < - € २~ <=-१ ) 52. €= % ---¬ ्लि 5 

0 र 


; ५ @> © 
सट ©^ स्व =-= <+ नहि) ष्ट ड ~ | (= <©) $~ 


(क ९ म) 9 शः ^ => ८ 6 


< = क्व द {> 0-) 5 छे ॐ) 
क 3 ~ च्य क्‌ +2 > ©^ ॐ) ० ८ब्द्‌ न= भ 


0 द ^> @ ईट ९ << < <) <स) (2 "छर < @»6 ^ 


5 © गुः द्र ` 


= >> = + --==¬-न-- => £ क = £ ०) [< 53. & <¬ {ण €. > €> [= 5) 
£ ५) [ख 6. 6 > < {= 8 ^ ल~ प ङ क ऋ {८ €) (7: छङ्‌ } 2245 € › <> 


= न क न्दी ट्ठ -व= ८ ,.-5 ल्कः === = :-------- 
४ = 5 ङ फ ०2 2 ९) तृ €१ चम ~. ६२2 ९1) ष्ण 
<> € ट <स ० 2 ( छ चकटत्च & 0 > छ ९९) छत 
<= श «5 & {~ नल्=- <©) न «> +++ €. 5 त~ (क्छ 
व्@¶ “~ {८ &ि ^ ९6) च्छ त = +) दस्त ल & लः (य) 
"ॐ ष्टः ~ 1 3 >~ रऽढर) (= <= 7१, प्ते कः [उ 5 ल्व 
क्ट ©^~(2)-@ @-<5> स्च्यु त> ०2 च-5>- =<> °-2)& 


52} ~ 2.5 ट <@-°-2) €= 


<=9 {= = {च (=) (5) =^} == प्ट) @ ©> प टच = क) {= ननि लन १ ल-3 नृ & €=. @ त च्छ = १८-€ प~] &ट भ <= = (ल 0 ~ स्ख ८ क्के 5 € =& €> वि +> ८ ५ डि (र कृत ट) चत 
स्ट ब निर + इ क्षिः ( ह (©> 2 "<मा ९17ठ> 2) त्ष {5 ^~ < ++ {72 ~} -€ 0 €> +" + श~ र 4 @ (| ट्य ध ९/८ => <>, श! } 7 [ठ ताः ॐ < -८<9 शवाः (8 त~ & 6 += + & प {लः ह =  # ¬») €> ~~ ट = ^ द ^ ¬ @ 1 
=^?) ५ = ~ + ~-, च ८9 + [दु ऊ-नन्ल- ल्य प्न "ए ८ ~+ 0 1-5-40 54 ++ ४ (= (ठर =ॐ © ^ र ८) श्च (न [ स प्र © न्न ©.) = ले & ति @~¬ © ©) (> 6 > 57 = > (>) ट ~: 

हे ॐ ल्ल ८) ८ ) न @ ) ल ०6) ध (ॐ) © ध) © ~ग € ७5 ख = ` कष प्म = (=२ ग. षज क) ~ कु त स~ ८ 7 त्य ^? ठते च्छ्य. @ < += ^ = ष्ट.) <>.) (~ -@= += €) == नन्व 

= त4्- ८) ल्द = < (ठ) {दलः = = क, < द्र ) ल ><) ९ ॐ (> (8 = य सख £ र्ट १ छट 0 प्व 1 ५.८८ €> क्ट (चि (द: [पे [- ॐ, चछ 71 न्ट र्त्र (= < [१ 8 ड ०१ 1 £ (= तजन @ (> (च ज 2} ^ न (न>) ल्‌ 

„72 न = त्र } & 

<क= ॐ < ज, ०&> @>-<@) “7 दर ‹/ॐ> (> श्ट तः ॥ 4 & <) „भक „7 & ठ "~> €) (क € %ॐ @> छण्ष्य 7 © 1 (7) >> ठ -# ५ ०9 छ "त ज) 6९ क्र न ठाद गण = 
~~ न 1 
न=ल्= ~ & [ठ त ~ ~ €= 52 © <) ^ ल्ट ५८ - नत 1 ०) ०~ षण छ ग {कः +++ 9 ८ [-ण- ©) € स्क) =) (> 75> स्क <> {><= ५4 ज ऽ?) 4 ज) न्व +, 2) & "€ --- ज्ज न्ध 
2 )- "चछ ~ र~ ष्ठ ) €> ॐ) (ए <= लए (7) > ` ~> १८८च्द 1 < स=) "25 < "26 (ठ न ५८1 <¢) [श्, श्ट व्ल] नः =) । 5 ५ _ 3 22 @ ०, >€ “न्त म्ड>च्--] ,- 8 > नृ 2! © श्र 
सद्‌ -&-©--) (त्ष €<) &@ (+ {एः लठ + /-3 ^ छन 4 € र्वि ++ न्ट र (¢ (ल "ग <+) भ च [अ इष ८ += <~. (ॐ ०~0 । न्त्= -व ल) (ज + १.८ उना = ) &@) ष्ठ प्यभ्ट्दव ध्वृ १ (व्व छ ~ व्य ल) छ 


४ 
६ ५) 


१ 9 ~ ग 


4 


| | 


“ ङ न ~ ० = दः न = य 
~ च्य ट अ्ई-त शृ ©^ र 2) 3 < ©$ _ €? १2 = भ । क इ छ ~ न्त छि, =्ल्‌ [> + {द ) ध < 2 ८ तर 3 7=> त > (< ° +^ लर ष्छ-ॐ '-) ध 2 (<> ९ ~ 92 > ५्ध्‌ ) श €~) = ° ॐ ष २ @ ` ध टै 4 +, ¬ च्ञ छू = =-= 


व= -@ ल) नवक {~ @-०~ = ©^? ९ ©) "~ (क. (ख = ॐ (८ च्छ) गच्छं | भ ० तत (क म क प जरयो न 2). १ 
४०३। दख ्््ञ्व्त--{य-+ (> ट ल--> <= ) च © >= ८८ >-ल--<>--€-53 ल= (क्छ अ > र छ <~ 2 =). = ह लत +* ¬ &2८-- -€-1 ह 3 & त 
य च €च्ठम- \ (ह 25 - ईप => क र ध ~ = ॥ य न्न्चं र 
= 1 @ >) ८ <® = + ~ -~ ~ -€ प 2 > < 3 (2 ० 20 =(3 ~क) (त ईप < $< ८-2-53 ऊ जथ ख ॐ 5 =) 5 नि ~ उ 6 
न्य 6 छर छ उक = ज = ०3 5) क त~ =¬ -5- = 
< ४८ - ॥ ~ (ल्य) न 
(2 - श्च 2 = [= क च 2 = न= ^ न क ~> च्छ = क 2 त /7 ॐ 
ह । <= ज { अ श (ऊर नत ल -@ 3-{^2--^ - ^ तः च ञ=-=-ऽ ह ०) च्य क --- ) ०9 ऊ २ क] © 2 ०४ ।९ © ते (८ 


श्न्क) ©) जट्-- @ {> ५) (ष 5रुक्य 


=> २ न्प छ प~ ८ ~+ < य्तै{2 ध्र <2 छ 2 (= 
(ई 8 च्छ च्छु (¬ स~ {ल ऊरव्यः तल ८ ८-¬ क्लि (7 ९5 ~ वकु पठ 


र += ~ ० > ~ 


च <> 2. ^-\ 

> (वै = तु =)" च्छं + =? % = 

(चन) (क = छ व्क ्~ । ट ज्य (ल =-= जलः 
म्‌, वद्‌ <> {ल ५3 प्- ॐ 0 1, +>. 8 {रः र ©~\ } श्ट) ग । 

१. ¬-(5> व्क ~ {८<-2- 2-4-4५ 3 


{ष €>+(ठा ५] ५ 


< >) 1 जअ 0 क = ल छ 9) क" €> {< ० @<4 च ©=) न> व 4 


9 =© @»<ॐ ग ववशः (= 4 ध ङ (ठ ॐ ५7 «= प्छ पय~ ©>) वकु व => ॐ ण्ट) {प स=) +¬ °> «£ -{ट € म्-7 ©> < >-3 +य ) 


= ) 4 > = छ = + -8-)6 
- >= 1 {षट ) स्र + {ष्ठ = { {634 ४ ७ शकि + 8 ऊ) "2 व {ख न ~ ~ सरे) =>) ॐ > न ष¬ == <= (= [= शररत & (थ (८ ,- = नेः [र< = अ (लः - ९, ,--©- 2) च्छ 


[> च) } ल ~. [व श न ; = स र < ह 8 
॑ न 2 


लट) ३५ $ 53 द्‌ छगल ~ ©= ८) 


(ठा ~ 


ह 


> 3 


८-0-7८ 


८ र ४ ६2 {7 द नट इ ६/८ 60 ह) < ~ र <>) < ^ < > पर- €> ¶ 
7 रि 1 (== & 7 <क्= 753 (5 ८ & टै “= स्ट) (मच (= नछ् (फ= ग १(-= र"य्ट- .र) <] € अ ] 11 =-= {4 धरनि) शः “टौ ८3 2 {4 (<) ( = 
८ गोल ह 3 त ~ (ठः ~ ~~~ ©) १ = ‰ 2 (ए (€ 21 
2 =] ^ छ =) ~= लव्य ° 1 = < [= (ल प - € @@)- <) रश छ ग ^ ©+ (7 क ८---श/ < = ] “¬ (2) © त- <} = 0 5). १/5 (> ~ < 
+^ =-= (् ५ छ € > (-= “7 ~) हेलद्छ्णे न 
=) भ । कृ = रन) = ट्ट [८-८) क 9 ~ =) ८) कवन) @) ८८ (~) =< =+ [८ ¶ १/४ € < ५ © ९५ १-4 => ©^ 5 €--..5~ 7 @>-€ तः =“ 3) ^ (= - 7 <~ क~ %& 2 
6 > ् ॥ < „= - ) - ठक (क्र न ) ^ ^) <~ 
॥ ॥ 1 (न {> ` (छ) = - ©, . ५- «ल<ल ल 7- 57) | (= 24 ट) ल्ट ८ = | (> च्छ @) (> एर्ट प ठव ©> >| (रर अन 4 (>< र = ९ 
‡ ११ ८ 1 न 2 _ <^ 
{८८ (> न [क~ ल्लः (8 ० नि = छ न्‌ 7 2 ~ 5८ ह 


©> ० 
$+ - उ 3 {सज € > ट) ९ ॐ > <~ ५53 5 = 2) र 
ल-@१ 6 @ {7+“ +-(- 5 <न - = त्द्‌. 1८7 <¢ < £ [ॐ च| ©, © नि 03 0 2 >} ॐ (= 
| ¢ [> @ ८ १ १1-- (४ त<ता= व+ ९1.4०) + लज ~~ 
५ 


7 @)- = + < _ (त ल= \- 2 {) ८) & 


= 
>` ॐ 


(व <= ++ (वु 5 ` (7 (८ - + 


=) घ॑ ©> (~) स्ये < | ॐ & ला ~ ति ~! {ख 


८ = थु | : [€ 
।.& ,। + कः @ 9 लष) ० व्छटे = ०} ५. (< (व ल्ट ह किष ज्वा (ठ = द्र 
छ ०3 छल छल त (वः च्छ) €] "० "र (कु =) = प्ट @ = 7 >< 
ल [डि 7८ (ठ (जय) (त्) ॐ - $>) (9 + 4 
=| @) क्‌ (=) (म( द्र) व (च स्स्व ॐ ~ ,२> ष्ट ~ + 6 > [लक =) ऋ व {८ 2 पि "7 ८ ५ 
55 न 5 ष्क ५ =) > त्क <>) »7- <== =5न्‌ } “7 @}- ख €>) ज 1). ८ {> <=) =< - 4 


(ष्य {ल= स 9 = 14) ~~ शः 
ल्क त~ स व+“ ८ & ` 5 7 च्ध=गिः. { 
= ~ 5) <~ (ए - > टे ४ (चख!) स्क <>) =) वीहि 7 (7 [०7 ९ 1 <= लठ) ५८ (ज 

अ. + ०2) =. “+ “7 -4 € ० न न > ~) (> == ए ता =) 2 ५) । 

स 2 06 < = =-=) र = ॐ ऋ 35) (5) न च्छ <= +< =} ता व्र == 5 ल ह 


3 


3 


ह क वु सव्व न == = एन 3 द क ल त न (त 085 चठ 5 ^ (त्स न ~-~ ल थू ~ = ० 9 न कैग नि भू 
ल व च छ ननो त्य यहि = "न ज ण न स ~ --- -- ॥ = न (लो ड =) र अ व 
छ = {ष्य ष्व 2 प चः । 2 स्क =-= के =-= ¬. ¢ = ~>) ~ म ~ ध | <>) <०-अ-ईम्-- स्य धट स्थ = = छत 4 म च ऽ {ल्म स= लू प~ छ्न्ख €> *9 (र ्{र-त्तक््‌ 
ता स ज त ` कै क ष = = ग द = ~ = = छ {= अ न ~ क 
>+] +~ ख्व -प-- ० स्ट) णऊ स्‌} ~) [१] = वटव क (क) ५ लषासमत &@ त णक छ (5) {व् व = >+ ©=) द्द “=> स्ट ^~!) 52 श्ल) 
| | न लष) (त => <> <> च्छ @ व ५९ व्च भ ति च्ल {ण € =) € "~क =-{- ०5) = 
[व (ख व्नलट्शो-चव्ट +> नय ~> ०२) 2 +त 


भ्र 


न द् 


न क 
ॐ व्र (=> + च्छ. (ठञ्च © -5> धा 

=-= < त ~+ ~ चद = १ क) छट त (न ~र चये == च्छे 5 क क 1 
म = 2 1) = णा ~ 2 न्‌ = न ज "8 "=> ) क ल्ल द छ ०" ल. न छर € र 


# = | 


ल्ल ~ छ (5 ~= (८ => ट्‌) == -्वं 
(छ = - 9 त व स  ~ 2 


== स= -- = 


1 ् 7. => = => =>) ऊ दये क ~ ऊ, =, क्‌ 
~ = < चक => अ. 1 ~~ ३ शा ~ लन स] 4 ~ +, &&\ ८) (नि ष्ट (22) @ ~ ट्ठ) (त ९7? ध (> ष्टम +] क| (©) प 
ए द प छः ख) ठ) (7 ©^ = ८- (त्‌) 2 ,--2 @@ र ट (त य छ) ८८) _ 2 + /-त @-- श्य &} (5 {< {ख @~) ० 5). ख) [2 % ए ष्टम दु, 44 >» £ @5 © 9 | ©< {7 6) ट 7४ =+ 
(ट 7 ~ 6 य च> 7 + ~+ (= 5) श्ल (क) ॐ. = > -6 व्य ~ 
(= न © भथ © हल क छ छन ष्ट ख {~ य = 
च भ ( <~ © ट < &? श्ट. छेद स्कु € रख) (= . => द ५.९ ++ ¬ (छ ्‌ ऽषे (त % रो ' ©^ © >. न >< ॐ {ग [लः > & ५@¬ पणः¶हष्व्‌ ¶ः 
ल 
छे <) न 7 द र (2 ^ <^ ) (2 ष्क > = (छ <? 2 ` 


ध -५~3 ष्यः (5) (=) (- प्तच्छु च्यक) @ ल) =< 1: < र == > 0 स्ट द श्ष्टर ० ९ 


3, ५ (त < -न=-> = --0- (@) <" पण € ~ च्म न) "कल खर) क € @ नि णज्कुः [ठत द ० 0 ~ ज =-= 
(< र ष स; --- ४ @ £) र &> ---- 4 {> व= 
० 9 3 (न्च) र ¢ ण्ट श = ) (+= <= ~ व#= न रकी = {त <] = ई 42 त~ म =) 3 2 (अ नु 2) छ ८.२ ह &) 5 व स 
< कत 11 
-- २ # += र ङ्क 2 
र कु => ~ ~) ¶ व्ठ <. लकग्य = (€) (ऊ (> 5 ~.५= {र (ठ 0 छक ट (क ++} (त | , | &2 9 "- 7.८, {/ ~) ट्ट) =¬ < =. ॐ ~ 


----- 


नोन 


प 


ल - (तः न्स <>), & ©¶ = } ग्ट =) 2) +£ $ (>< (@ ©, व्ल ह) ट) कतः ^~ घ८-= (^ )- द (न्त ©^ (श्ना 5) @अ- ठठ क--क-- {एः @> ९) == ॐ 8 6.) 5 ^) ९] (=-@-2+ (~ ~ ० 3 
ह अ~. (ठ एते छ ष्णा ग छ्‌ ^~ 


। 
=-= 3 कु 22 (@ = क ०) भर © ~ल व = वी ह न° 8 == = ~" = (न 
(=) @>. 2 ->-+<=~ < ~ च्छ ५} = ल्ल ङ्‌ कै ८ ८ ०) (=-~ €~} ऽ न =-= क = त-क ~ ४.45 = => «~ 1 ~ ०.) ० का~ {ए @-® पम ०० न्क = = -४१ (क 
= अल च छः र न्त (२१८ (त) ण्ठ ०2) € | लते (त्द्‌ रह + ~ [= क दु ~ = 0 _च-- जस्य ~ 09 क्-> (9 ~= °) -- >= 
व 2 >) चन 5 ठच्- पट 2} ०) 2 च्छ +भ | द्व्=. ९ 5 (च) ६ वत्स ०) (क >¬ £ ० प इ = ^ व ५९ त भ 


६ । ह = क¬ @ 
= =+ =-= =“ 2 न-हि | <° ^ ठ त्न च वत न त व = ल्य रज) ल्द हक) र~ 81 छ 
(छ्=स् ०) = => कः य (न = © >) [क त ० 29 त्न द स््-न-- न ५ ; 


= =| <~. = ठ छ ॥- @->-- छ {न्ट ङ न 
~ 2 क = ल= र ) न "6 ० (= (र चतह) स्पत 


न -ि--- - ^------् 


<>) = - [ॐ &&> त्र्‌) भः (ट) ~ (ॐ ८/2) 7) ©) 7 > | = 8 ०9 ०? ८7) ~ 
ल= १. © =-= [=+ =) उ) <= ---\,= 2 


= (= ७ त = टक = =, ॐ £= © 
{ (2) 
नि न्न 
“२ + <> ~ । <> ~ = 1 1८ [ॐच १ 7 + @ {र 55.१८०/ <\ | < ठट 


(= 
(=) @) (2 - ८ + 7) (8 अ (= च्छ. च>, € उ =-= (न 


=) (92 (= (ल [८ 4 छ) लए छः 9 0 
(2 


द 
॥ 
द्च् ~ प--= (= कृ} 0 | रुक € च्छ (न (यट (भ < = | (~ व्ह (ए 
६ 
र सट) 5. कु (© गा (2 (अ 2 (2 


1. 
ष्ट्य च+ [लकष ०8. @ ८८२ ~= त =ज्व ष्व = व= 0 {र ट) इ ॐ) {~ = 0-41-42 {५ उप + ॐ ~= ज~ 1 (ठ 
| (स {2--/7 & = द्‌) =) (041: 1 5? (` © 3 5 =-{) €) न 2 * {ख 7 {£ 7 (छ = @) = 6र्ण्पन 
=¢) (= ~> } <) ए) नन व दु ?) । (2 -° ¬ ट (द्‌ @) हदे) (7 @ €>» ध < ०] ©) ल (7-०7.£ ~> 62 >} १, | < < 5 <> (@ < = < ५ ` 1 न 
~+ ०९ ८ @) [एत +~ ग (4 "2 म 1 (ॐ म क) °^ (7 कै (~) ^“ ८6) => ५1 ०] ऊ \ (= <> न 8 = | त £: = ~ ~ ~ स 9 धः इ =-= 
& ८; <~} => € गः 53 2) 5 ©) >) क्ति | 1 वट ठ व =-= -4ज -५ ) 9 = 3 € (<= 1 “ष्टा दु 6७८० (चत्त त = 4 ©^ 2 = ` ॥ नि श & छ 
८1 ८जर न (त-न ¬ 5 ह; > = = , ८ स अ श + त त्तरे, भ +. ©) (= ©> 
ज हत्त स्त &) ^ ५८ (= (य 7: - &= <@=० 9 ५ ८ ©. दतर) @ > <= =-2) र-२) त) > >) तरख ध ०(^) 2 (म =< <~ => (2.1 (ॐ 


@) © {> (ॐ > _. @ 2 लल्ला ण्ट ल (5) < _ 1 | 2 


== €> (ल (व ४ 


च्छ (ा- 


क ~ 


--- ~ ज > ~र 
१-~--१ -^ ~+ "2 छ 


( । 2 
~ + =-31 त~ 2 त= =. 1 प्व + ~ द) 


ॐ (` 7 ‰4 [ट |) < ~¬ ८ +++ ~ ल्म ९ ८52 {= श € ड क ७ [-ला- 1 < ८्व्द 
=> == + = ठ्1 ~! ~ श = 1 + >~ < 

¬ य = (व क~ 

~~ न (= < श 

ध द, ~) छ ~) ६2 +^ ८१ @ | { & +~ (~ (~>) 

{ ~ -4-- 


) 1. = = =-्द) -ढ- ॐ! ^ € श्ट) व त ©. (€> €= < = 
= {5 २ = = + "क 33 ¶ =, 5 ८.{- £ > त ॐ) 9 } ^ ह < खक) हे "< ठय &@ > 
४ ~ श्नुः (=; र, च्छ्च्यै) [# ~ ©. {5 तप्र च्छट. €ॐ ८3 € {7 ^ ङग द) 1 ट) र च~ स्र. ~ | । > < क्क। = 
ष्ट ठ {व< ˆ= । ` => स लव्यः €> (गश ) < क-+ > ॐ (= श~ ~} ऊ=-# ) न क द्ग < 
¢ = क - ट ध { > हि र \ 
3 ल ल 0. ~~ 1 = = द्व्य (= [क द ~ 9) 
>~ -€-~ } ५4८ {= ् ॐ = 
£ @& € ^> => @ ~ स = 85). 


~‡-< श्ट „ >^ €-- (ण्ड्व श्ट 
9 क 
ह 


= +=) ५4 -3;  ~+ 9 ल- ४८ 
$ इर इरस्‌ 
~ 
उदर = + प~ > -स्) ॐ 5) 


“टर 3 


2 {3-3-21 -4र ख्व्य न्‌ (दः ॐ) 

= £ =-= ८३ ट । = 2.९. ~= त्त टि ३) (इ १ =| 

व= अ 22 (ख 2 6 > छउल्जः @>3 =+ °> प्-्छ = [ठ ध स्र नु-प्य्ठड) = 5 ~ = नः 3 । ल वः ड भ 5 (८ 

23 त्य ८०. @) छ {< {~-ख(5> ©=, ॐर्‌ ~ {न्त्व ष्ण्ट + + (ल्लः ल= ८८ > {प्ण र [32 >. = } (=> ल्ट (ॐ =-3 १ (>. [च क ] 0 पउ (ख (< द 2-{3( 

५/२ (छ { ०3 {ट (ठत = ¶च-- ~ & {2 त 2) 2 € ऽत) 2 © 3 (तनि ० | 
=> == = (--5>) त-य {= छक्र (ट .<्च् र १४-- 2 {2- <> > ॐ) १ 


४ ख 
छिन्त 7: = 27). 6 £. ¡ = {13 श्ब्धत {> 5 = 2 न, 
८ स [क 0 ण व ० तो च 1 त] ० = न = त =+ 


प ठ क" <ट ८८य ध $ {ख &@ (७ {ख = न क 

(7 क्थ तयै =) ५ 3 {ख (@) @ ८ (ल क) > ग ९ 26 त ल क्कु 8 न] गढ = ९०१० च 0 5 नण हश =) ल) ©, त - द ~ 

ख~ ५1 =. ~ + (ॐ ध == > +> ।7 वीः 6 ठत (-) द ट (= 6 1 

वु श्ट) च ॥ > (5 -ह॥ @ ) <? ठ) 

< = < धन (3 = न ~ <<) य "2 3 ५ (© < [| नुत अ 71 नः (तग 
५ = बृ हव्ये ८ [क 1 7 ० 7 =-)-म्ल् „¬ ` %‰ } ० &) ५) © त २ र ©> 

भ्ण १/त ट श्ट त > 

च्ल ८४ -ल् ण (> ॐ) न्ह) 23 © {7 २ < | 4 ॥ 


- ---- न -०& ++ ॥ द्र /@~ 2 1 ए - & @ [शि 
न्क ~ -\ }¬ ग ++) (> कू-€) = 7 ् स=) ए ह य धः (2 =- ~ 
> त € } -- ट्र ट ट) 6 & क 
आ ~ | | ठ # ~~ @ = =€ =, ९1 @ "= 
(= च} <->) > > -=2 == =-= 67 [८ न्ट स = ८71 <) ० ) च्छ र = (क्छ) १" 1 र्त्वं =) (र्द © =, ~> © द्‌ (75 < = ~ क्लि ~ (7 © श्र चा ४ ध & =¬ +र} ए ् ॐ 
न ^ ~ 5 ~ । 2 (@) =) (तग ल्ल्ग ठन) हनः 


कनका > न = छक = वा न ~ च = म = ध ---~ = 


च््््=---~--~---~-~~---------~-- ------ =-= === ----- स= => ठ === = 


भ) $ त (ॐ ९५ १ ट - कु ख {) {दि (८ >^ <) € ष्यः <) 
- = 4 | कर ©{ ल्ल्े ॐ %& चट ८२३ € => <¬ 
<== 3 = हो ल व -व् 2 तुरु ८ > =) "== = 2 धवः <) च्छ (ल ९.2 (न कटु ४> त ठ = व = स = ल्व < व्व इ 2 ॐ 
स द == = (=) च्छे च ठ ` अ त 
(न्ये ऊ कर्त्क ङ्‌ खण (क 2 क व ५ 3 09 ०9 ०) जो = लक र 
न त ~ नि व न्‌ कु त सम 2 न न वन 4 + तत कनन 
ॐ ङ व >~ <> त च --व् ज ८3 न जह ॐ ॐ >) -च=->-~><व्ट्‌-- ०3 त्न च्न्व्छ ~ 0 =+ 5 क्ट्वा = = > @ ध्< द क € «ल्य € {रो प) द (क) केन 
(च ~~ स्टू >€ क्क च्छः र्ग -द्े ल्ट = = ह्य <~ र्ठ) ~ प्ज्ख्द्‌ === श्ट = र्ण ~ कट) त (2 «~त षट्क & १म (¬ > (@& <> ब्द &ॐ त (=-=) ६ तत) स स @& 3 
जन -- दच्च च्ल ॐ च्छ <> &> = =) च> त <>) = == (3 5 -ग् छक फ८@ +ला @ = = त्न => <@} कु €‡ "` न (छ) ©) > न~ =¬ त ठ»-8}}. द = एए न्ट = > => नु द 
ज - प्र ¬ 2 (ठ) इर ब्र (इ) = ८ < 1" {5४ क ्् €> स्ख ब्द = ॐ ज, ९2 1 ग्- ५४- ६ © ° र्म च घ्व =, 1 क न ज्यः = {ट्‌} < {द्‌ = ख] == < भ स्प ङ्स्च्य च नः घट 
च र ८ र = ष्ट 
= 


व == ~> ^ (नन 2 च 8 क (त ख्ख णक्‌ प (=^ ¬ कः त्त 
व 


~ 2 = ~ 


(~ ) ©> $ (2) ©> 5 र => <स ८ द ह. 22 {5 लत त्म (ठ प्र @> *~¬> ष 7) क्म ट ¬> >. ठ (= श >> = (& पः ल-त @ \/>- 6रर्य--क6= < ~) तः [स ह कः (= ॐ €^ +< < 0.2) (++ ^ 1 @ €) & / 
@ < ९ =~ ~= ® (@) = द्य ~ @)/क ©>, (= ९ (ज द (ग (2) सव ¬ @) (लर्ख-न) ¶ @ (क € = ¶ (षः ट 0 दक) @ = -@> ©) धट =) = 2. =¬ @» @> & (न्य => न्कु =^. @> == ˆ ¬ > न्थल->> == © ए <> 
~.) @> & ^ 7 & ग @> @> > छर -ॐ>)-< € ॥ 7 \-७ > ट 7 क्क ~ => € ॐ (7 += र: @? ©) <> +¬ (ए ~+ € ^= तः < [ख <क्ड @) @ © = 0 _ (ए-5--~ गु छठ -ल~न- 7 =, (ए-@> & «घ 5 <~ ©^५ 9 0 
(ॐ प्फ) न्त = र) ता {कः ^¬ ग-ङन्- {लि७1) £) न्ना कह्धे (्=+-) +~ *7 क तः "+ णए-८<> < न ते [ठः च ५9७ ल हो 7८) (+ न्य्‌ (कि तः >> ईदू) शक ७0 ल्व घ [ठ कम ङ भ्त @&) ५--1 2=4) 
व ~ © ~य 2) व्र ध्य ८ क ~ ने ~ (@ ठन टव ठभ तः [= ००-२= = = ^ (कच तर [ठ 7 (द्र न ¬ @<¢ न सल ६ 
3 न्व = ० य च ठ 5 नु की = ~~त = = 5 ~ ०/८ 
©-6) == दुः <> >- € = न (2) ~, (ठर क्त न्य र = च्छ हत ©> न्ट ल्द च &> ~, "--- कि = + (@>-5) {च्छ (~ @> >: न्ट => 4 | न्नः 7 @ "¬ (~ (ठ) = €) > <£ र ष य 1 
~ 5. ॐ @> => ॐ > "~ = 5 त <--{? =) ¶ {ठ ल्ट) -& @ ~¬ (ट & छ > (ठ न ८ (2 (क) < सकी-& © {~ @ =. ह+ १2) (न = न्ग = (2 < र ८ ट, (० 9 ^ -- ' 1 
„ ~> @ @ ~त) क्छ) (क-०-3 ९८) चट) = ण ^ € कह == 0 शे 5 @) ==> 7 क प 5-0-63 ढे क दढ ० £ वमा = = ल प 7 न 0 वह द (व्युन् 7) £ (ठ म्-+ ल च्छ 6 तत 


3 ह छ ल 4 ~ ८4 
द @ ) @& (क) (~) ॥. [` च -्ः = + प ष्ट) न्थ ठ तः लट प्छ & प 65) 65 च्छं <= ~) 2 > £ <" दद (7 व) = ¬ - © €.) \+= ^ त 


), 


+. 
(र) 


१ <> ट + 7 
{ 


©> + 7 €) +¬ ण 


+ 
} 


ह 


€ -5* = =3-@-@ र (2) व ल => < > 4 / < ©) ०? © £ {ठ चव छिन त को [क्त =¬ तर्द {र्ड-~-- ; (© ^ 


ख 2 + © 3 सल -© ज भ्र [=] ख ८52 ४ न 
[ {ख छू} 2 ल, ®> > {क (> २-> - र 1 


*९ ~ श 
(ष ~~ छ € 2 - {क छठे 4159 क <-> 2 = + «+ जर) 


\ <> ईष ©=, (च्छ्य €> .= =>, =© ॐ => < 1 .{(ट तड <> =< ~ (तं १.४ < ` => स्ट (~© - ++ स्नवः ० स <= -च्छ> <~ णः क ष्ट > लन @ च्ञ श ० ©) तल = +ल र 

क 3 2 ‰& @ == 7 {ऊ € धक्क्‌ < ठ) =-= ॐ च -----~ = 3 = तश] क, (ठ = तः (च) ~ (@>-त त ५) न की 
(2 ५ 9 ~= च्छो = ; {ल= ह == => = (कि ©+ < 3 त वय कव ~ च+ 0 ~} छ = - न्-+ 5 == ९ = अ त (द) > ता छ 3 स क -- <> ठर) =) कतल =-= 
2~-- =¬ द? 21). 5 द्व ण क < | [क| < 2 (~ न (3 छ वकृ पत लठ (क - दञव-र त व ५-¬ भ पय ठ {षवता ~ ७-स् 9 ^ +~ 
त ०3 ग "० ^) पठे {लियन न्) छ न (ठ. न ङ ० न> न+ ल= न्ट =, मृ" भप) ध. ८ 


५ प नः = ~र {+= ८ (ति 3, ~प ८2 -*अ--) त्य द र पू १ 
©= ¬ €~ = ~> इ} ० 2) ५.८ ८2 9-9 गु <= ८ च श्ल्लौ -653-ठ्-& 45 क्त ट ज क = ~ ० च्ल ज स 2 ~¬ 2 @) «~र ] < ^¬ =-= < १ < 


१ छट) त ॐ ६८ ्~ द यः 0-, क्लः ५--द्ुः ले (> <> €} श स्ख न व व्र 1 ठट स्फ) त~ © छद ( = 1 त दस > @& ज] 
=) ©... 5 न +> = €) + ध ट 2 & न~ {ष्@2 छ += {त ~> द @ ॐ) य 2 {ण €< =| <52 ट व द) (ॐ ) ट्ष (के रः <> क (५ -2 कलस्य कछच्छर-=) ०८---]-~--- ४ । <€ 
=“ - {ग ~+ += क्ट) द्र ट) [- > ॐ ८ } ठ्ठ) = ॐ ८-3-23 < ट स्ट: ©> 
= लट ७ सः [§&=6 लत न्य ल व्र (प्य न ~र लु- \-== ष्ट= स्ट श ल्-दष्त- जठ ^) १८ _ > ठव्ट3)- <> "साट +८-- + स्ते ~: स | 8 एटि (रनक) छ १1८2-1 (5) {प > (= 1 2 <) ~) ¢ | > ८) र्म) ष््ञ्ा (म % ल्ग त 


ठ =) द स छ = (क) 
अ लस ल्य 2 ५३.) ©-3\. <) ४८ स~ न 


क 
शः ५, 


घ्री <^] = (© 9 (16) 1 र भ्‌) €} £ @ च्छ्य 11 [व र [पट + {प @) हवे ८ @) (ख ७ _\ } न ठ) ~¬ <5%9. श च = + छ) © = <= = + कु ख च्छ) 1 
ल (न तमत त लल त ल ना व त न वकि ^ क =+ 
ति 1/1 
क ^ ~ --=ल ति छ नत = म छो (स्न नकृ न चव तनन दक्‌ ति व ५ दं 5. क == 
(11 0 {ता > ऊ ©^ न्क श & ® र द्ध ~ @ /कः न) (छ न्‌: लख 1 वषयः - 


@ © «=¬ > [ (जनि र ~< €= गर 
लन्=्-्छ्-5 (कः ऊ £~. > @ 1 €> @ {) © न्जिः (> [अ 


~<) <= तलः +“-¬ ह @) 6 व (>) र 
८) ्् स= 1 <> = 


॥ 
५.८ | 1 ड) = च्छु द च ८ <= शकु स¬ 7 छ्यु सतर =) & छि क->->-> 8 
व नल लक ठक्कः ~ ©` 5 
{ { (८ 


1 == लनल (वक 4 दल -त्ज्-<) 
@ 2). &..4 1 (त 1 


त +¬ <) (5 ज - ८: = “ण्ठ 1“) ल न्प =-= अ <> ~> +> व (>) 

(नः > @ चद र 1 न त= स थ 
ह = त त (त 9 व त क) "१ = 
छ > त हि == (एः (2) ++ 3 ८ स) क 1 [भो तः ©= (5) त ®). कन्व, (क) (त 50 त~ © ट्व ५ ©+ - दक + 1) @ छ) 2 द ल्त ३ १.१ ५ । च = न 
८“ । स ध > १ व) ध = (ल @ < क #. 8 ३ स 
५ न । (ट -व्मु= भः (-ठ प्त € {=` तः व्र, "टे ~ तः > [== प -@< (2 @ < तच त न) = 3 छि त~ ++ ¬~ (ट ल= श ई ल= न्त्र =-= स= ल = 


५२ 


इ 


छ € (ण वय् 
1 < ष । न 
५० ता लो ल= जन्ते =) "न ठकरव् ~ क > =: 
म 

2 = +) - (5) क -धट-= 1 र्द त= च्छ “स्ये (ध्व 


न 


छ 0 (ऋ = क = ©` व्य == ॥। 


५ 


9 


| 


# 


‡ 


ˆ ^+ ओ 


ख्यः @ ^ चछ च = <= 
प्ट ल छ्च् च्यु ८१. ~ ">+ द्य ~~ ५ 4 = क) 


<= -=--3 ल 2 =-= <== €= > ऊ) == < 


(=-= ्छ6 सन्त [प्र क द व्क हद ज 5 & छ < >-द्े =¬ = ~= > ०~ ख @&._ च] => = | ~ ४ न 
क € ८० 3 =. @ ) =© प्त < च्व ङ ६ छ त 4 = कं 
> ल्द 


@ (न्च {द 
3 {> <€) @ =¬ £ व ॐ, < 
~ > <> व नः 


र जन्त छ <--ल3 (7 {व्व ल्ल)» ष्ट 7 = तव-~-= < =) व 


ल्व 6 “प (द „~, क = 11 ~ञच्छ = 5 ~ © प ठ ०४० 5 त~ > च्ञ <~ =-= न 
क्न वट) ठ 6 दः €> (3 त 
त ~ 

@ <-पः ल 5 - प्य्‌॥ = -2-+ < €5> स 

स ( 4 ध ष इ @ ©> (> >| = ल्क {प्न = > = 7 ल -पए-ज (ये 2 2 <) 

> 0 छः ~ व्क ठ) € 6 णस्य <= ©-ग्ट) + 3 "त (@ <-> श्ट <> द्ध प्र त = = <) £ ¬ 6-5-61 ॐ -ॐ <¬ (<) 

क - सन्ट = ५५9 1 7. {- <^) ` ५} गत (१ {छत 2 & > (53) (कः 


णा ---- 


छ ~ > ॥ ५ { 
2 छ श्ट 
स =< ओः 3) स न रु < लग) =+ म <` 5-5-53 <> "> ~ {चै ह न्ट य्य 

लठ त (=? छ ट्य न ८ ट व द = ब्व 


प + य-द दप च द <~ ट3 -- प -द्ट 
१ ~¬ => नुः 2 नट क इ (न्न 
> $ «र ‰- ५८८२) ~> ~ &@ (ठ क" © ऊ च्छ्य 
= टज क्ती उच € प. @ 
क्‌ द व् 
~ @ "1 <~ <्& <=) (= 
रज्ज) +\¬> न ऊ 2 5@ -५ १} & 0 ‡5-5 न्ट) लग 
, न्ट (8 ॐ श्ट | 
@ क) ०4: ट गस्व्छे & (7 त ए ^© /"करष् ल 


९ (= 2 च्छ क व्कु-5). णऽ व (@-ः त च्छ {ट ०१} ९ @-=+1 < कु 
> ० ¬ व्द-न- ट ग्प ॐ) दि ° लग छक्ति = ^ श्त >= ॐ १ } (~> ण <स) ष्ट €~) ==> < ध &3 स्टू) ~) 


@=) ५(= =€ } "लला (®> थ &2 = =^ \ ©=) 7 ©^) {> 0 ह ९ & ©= 3 अ) +¬ (0 = त्‌ [य 4 == ॐ => +52 की 3 ग ० ९९१ 2 ॐ त € <ढ @ च्छ] प @ 3 चछ त (ॐ &) थ ग +^ ^© न ज्ये "~+ @ च र (@ 8 <न (18 (£) छ) च्छ ० 
= रश) 8 व्च क्क) त < ८\} = 2 < रट < - [क-म =) @) ^ त ० न्क ध कू (छ "= ० कत ° (ठ- (वं ¬ <क्=- € ल्या -० ठठर+ ९2 ५.६ +¬ @ ^ कच्च = <= ऊ ॥~ ०) श्ट} ०४ 
"त्र ~© "~ -ल्र्न्क्‌ (८२८० 5) ईत ट @&) छ) रम (द) {क्-पः {क छ (ख य) ०2) (व क्छ => "> ¬ =>» (ख @>. <= न-(@> ५८= ^ {ल च्छ = च्ल ०ॐ {> =ञञ्= === दृ -च् <=) 7 => @- द्रौ = 2; ह) 
~ ~ 2--- धधे] 7 (&) == 7: (5) चद] ग (क 45 <) स क्‌ 8 र ष्फ) श = न (छ =) = ¢ @ "> ९ णण जवन = 
ल नह) + श €> ऋ!) ध ~--~  / .-- @&@ (= भ =: > टत +¬ ए श्ट 7 > ५,५८ त =) ० द <> 3 (=> व्व ल्ट =+ - == >>» < 1 2 <~ ~ 
स? ग्र ल्म @ ®-~ न 53--2) +) (53 &ठे 71 ^ (ख €) नदि ष {उ <~ 5.2 2 @ खद ठ) ~¬ न~ (९) श = द््) ॐ “ब्य =¬ @) । >। (>> -2¬- >~ =<> => रुह तक 
> +त ®3 तथ ॐ १.29 स्म्‌ +--) (= स्रः -त-+ +) ध्यय - 9 + 53) ०) शव 2 > <13 = = स - द को लः @ @> £= "क =) य 

(@- (>) स + (ॐ) > = - ण ०) <ॐ>-1 ०९) (> 0 ॥८ ©) + 3) <~ (3 ध्र) ~ 

2) (क 2 {> छ ० णठ) = ५1] <न) = 


(ऋ "+ श नः 


स 
+ त्त 


न 1 0 ~ 
4; ष" 


<~ 


( (> € न दर (= ढः (न्त 
। ^) त्र @ . ०) 5) (न क 5) ॥" क ०) “+¬ व्व ९ ¬ ० ध 5) ०.7 प भ इ स्त्य प्क ०2) {च 
51 ~~ 2) (@) 


< । 

१ @ ध 7 (दि) ५ (ग (> =+ स (4 <>) ०2) त [ठर (श | हि < स ध (@ ५ @&@ ०.2} € ° 
॥ ६ व = च्छ (ॐ < >= } €) ग स्ट (ठः सधे +++ (52 र ८.7? +? ~ जन, ^ ह ह ^-^ ~ - =^ ~ 
8 | < 


11} ल्ल ¢ ¬--21 


व क =>) 


- ~ =~ व - = === ~~ ~> ^ ~ 
"लठ $+ \ + ण = {5 += => 0 <= ; 


> <छ> त {ठ > (7 ~ ‡-6 £ | + ह (~ ग [ठ (5) = 5 न < -6- ण & ~, {र & @ ®] न्ड "¬ श त (ॐ) ट} +> 2 ल व्ण | लन द््ठ्ीः छन्‌ दि => +++ ©> १८. = 
व 0 2 
<क्‌-++9 7 = > न & न (ट.8 ~ © (= ८ च्छ) 6 @ ©ञ-त ऊ) - श्छ - <= € = ष < 75 न> (= 24 ०९ ©) ८०९) <~ सषु 1 (म 36 च्छ्ल रश =). 23 -५} @? (@ ध ष्ट (< ++“ ("+++ & ~ 
„^ -=> <= त-&. =-= > == ह्य "~> ^ ति <<) =^ (छ्छ-ण (ठ 7 च्छ व कड) < <= ल <~) (एक 053 © @ ~ऽ 5 +/=> ५) & । “~ ठ (~ © ( @>-6 रुष्य) > 
ञ्छ 2 चः च {क5-^- =) द्धं (८) 1 लिः ^~ श 1 < ०2) (ठ व्क व = "0 प्र- {ल ०] < (-छ- @ 0 दे > (> चः 

न. (छ गगष्टटे {>` ण्ट ८3 -श् $> द द) 1 ॥ क 


‡ 
त्प 17,“ 1 


>> € © 11 ¬ स्प € त 


६/2 (7 


। < \-^-- स्ट <-> [> %@ प5रूषु त) लेल 2 र| 
त्न ल लग तयु > @ द "¬ प~ © 0 लठ < <ॐ-®- ¬ (>+ +र ० ,^~ न्वे & ए (5) ~ ट्ठ) द 211 टच्छ "~ 9- © 41 27 >; 
क न) ० ण म (त ण ट) (6 
[= > न्क व्यै < ९० ष्ट्08 (~) $ [ठ ट | 1 1 8 ल (= (क्रि न 2 2 2 ०7 ०४7 (.)- 2 (7 ^-/° (~). क ०12 7; = €> 22 _ ©. नूप श~ (~) & ¬+ प्र “नने (4398 ॥ < / 
= स ट च @ न 3 (ग~) न (4 ०2 2) (>, ^ ट/ (%.75 ° ( स क ~ 36. ~> ^ म 
€ (2 3 &) क त [--- = ~¬ 7 (श) न्य क (ॐ) 5) ध्द् <. ° त्त ~ 2 22 <> ~& स स न कु 


०--+-न्‌५^८ ८) द.) ¬ ८2 2 ~ 5 ०/ स्ट 
4 


क श्त््य 


] 
# 
न 


(वने-वन्ं त ८) त 1 ठठ ¬ क न्र-&् 2 © ९ व न =, "रल व न्व) नन्व 7 (7) न न्क ग्व 3 दलम द )] वण (मल च~ दाच नक ~ न्त £ 

८ { > --- त्ते © [4 = < # 3 @ =क्र ~ ह <) न [6 द १ ध्न ~र च 5 => १11 । न $ 1 

= + +2 द्र) 4 € क्ट) प्र {= ¢ ०0 ~ च ृफ 3 | न ` नम्टा ८ 7र्ठ धत दए न) 79 ८248 (1 हक्का ८) १ च 1/2 ©> | (ल न च 0 -21 - ~ ९, द (2 ननः न्यौ र्सय {>+ (च | † श +~ ल= जा ] द > ‡ ८] ष्ठ # 
. {2 


(न ५35 । श्य न्ट 0-1-11 & धः ट ८) [६88 ५. ् ॐ. क [का व 53 € <~ |, 75) <= ० ८2 ~ म 7 {श &) £ &-ण्- ट) त श्ल २ (7 ( ह. + < 2 +^2- 3 श्ण >, =+ ==> ध # 

्- ८ 8 < ® €+ लत्व ०-7८-7 र, [म - [ष 5२ 2 ~ स (^ +. (शः = (त्क --< र्द (र न्त <= ५ 
ठन ज) श (त ९8 प द 5 व [र म 

< र [अ ५ ५ & 3 (७ | छि से ~ < + > < -=-~ 

नः न 4 >, ८. १ लन = ए म्‌ (7) त 5 क न्वी १५ क ++ क्षा त 9 19 ¬ छ ॐ 0 प 7 (म ठ र क €+ ¬, ^ १ ८८ उ ८.) ग (त €> [> = ५ 
। २7 ६; <: र @) < ~© < (4 £ ( +> ^ क / {६-3 ; /-ठ «^~ ५. (न्न = 2 ए) ध = 9) ) ॥8 भे । &, ^ 7 (+ ५ +, ८.) {ल} ९402 1. ष्ट्छ <स) 1 ह €> ट” स 
क € -छछ(व-त ण्न ठ्ठ @-5----^ +प्कण १ अ 1 अ 2 =. - [8 1 ~ प 
५4 (6 ९ २ म (द ५ (2 श 4 ट अ-टर= ण >.) © )1-ल ठठ 7२ छ-- --6 2 } गि ल्छ्ट्म्-त १, नमत] 15) नि, श €+ [ एक 6 छर 174 त न 
ह. =) सरण र तज कः स¬ [र्न (2) १८-> सम~ स पि (<-> °) रि). क ॐ > - ट = ् ४ न ४ ् रः = > < ~ ©. 
# < च = ,--- ल [5--~ } तीण --ठ ८ छि. = श ~ल ऽ 
(नः {> + + शः स 62 £ टक) >-&-2- ¬ *=> ¬ -=3 = 8. ~ 93 द्ध § ~ इ „८ 1 ने (क 7 7 =) प्-++ ¬ रदा "व्व ख-< 1 ग~ गिः-5 षे = = { त्म | 3 ¶ ९ तः = त? ॥ 
फ ४ <+ ध --व्-ज यनक ठ € ट (2 ~ ण्व ' 4 1 10२ 01 कछ ० ट्ण (= ० क (~) 2" 7 & 


४ 
[44 


-- त > ल~ @ = ॥ ६ = 1 -ए7- & ठन ८ <> ठ १) 
र प 1 क) द *^ व्ट्) ए 711 > 1 -\/¬\) क छ = => ध्नः लश त 2) (^) न न्क क्षर द --+ (2 9) छ ठं 2 = 4 €: > ~+ +; र, स, 1 क त-क व्र } > ९ 2 ८) छ 
= = (- (ल 5 थ ~ - > (3 & क छ व £ र ~ =-= „स 8 <> | = 3 
(भ => तठ प (क {फः प्ट 1 दणि ने 25 + $) {+ ~~ ~¬ 5777-2 = + - 2-9-21 ल नृ ¬ 5-४ र¬ [८-@-8 छ र ठ्ठ तः 


त = 3 3. 
= दर्ज कल 2 3 क) ख, > 7 > 34 -^ स ९7 ० लव इ) ० श (~> (३ 2 = क्म स 9 = थ ०) [7 न ल्श क्य > == त व प्ण ॐ १० व [र्-प्कर-7 2 


श्न 2 ( ) + ०2 0०2 तक, > ६ 0 ८ न्दः) < ट य सण क 2 | ८> स {छण ॐ 77 ` (2) < न < ज ^ = (>) = === > ==, ग 3 ४ ~ध (= ©| क $) ($) } ८ घ्र {प + ) ¬ 
~ त~ [लः 1 ल्ण् ( > = + > ^ र 4२.) [० <= क्ट ॐ ९ ~ श पक ~ (9) ध प्---<2 6 + त ह~ > इ न्ध 3 (क न 4 (2 २ ५ 58 = ए > 1 
च न † र 


॥ [२ ~) ~ = > 
(4.7 क 7 ~~ > {> ‡ €  -) ^~) 


५८ ---~ 


र्‌ 7 @० 1 76-> {5 <) 15 {- १५ > ल (~व २8 & १ ठ त र श ~ 8 क््-- यो लर ८ ->¬ (2 त ल्त ०{@ © 0 ल ~ 19 ॐ ए. स 

^) @ 27 9 43 (श्ट ^ श =^ ग य ^ ® 0) व वत ० ट = 

नन = >) भै क = ॐ चं त्य श ~~ < + (न 2) | ॐ, ङः ल ६२३ श्र ~न स) ट = क + म्लिष्ट € (== ९ = न्ना क -टम्म्- 1 छ त व--> = < † < {62 = ल्य ध् 9 च २१ >^ + >+ 158 (र = = 98 £ ~न  _-{)- © खे प 4 (9 
~ | द्ध्य | र 3 ॐ र -ठ-=> वद्धे द 3 == -- ठ ८ न~~ {2 (छ ~ च्छ ज ठ ह > 

९ 2 र {ठ “~ 2 ५-3-29 क्क) 2) ते टर) 2 > 7-* 7 [5 2) प &) 9 = ^© नर पद न) 1 छ नर 2 $, 8 £ तृत = गगः 5 क्रि ^ ०” छ [ल- !र८ठ्ए5~ @ } {7 (+) ० ॐ 2 ्ि- 


त 


~ पि न) 
62 ८ 


--7 -> 1 


^-^ 7 न ० १ 


~ [1४ > 


न । कदे त ~ रर ्> 2“ ¬ ष प = ठ › श) त न 


ल = न (~ (=) नज 6 स~ (क? । द ++ ४ + 
=, ष्का १ > ८ 4 62 न ~ - ६ <अ ¬ अ , #ि + द ल >, 
न्ध्य [ण्‌ शध =+ {) 2) परः न -2- ह} चरर क) 

(2) । 3 [८ & अ १/२ ई 2 | च्= .} ज त्न 
फ (ल 
7 सिः ५ (५ /%) रश ततिः 2 
(= ८ 


7" [ए "एय / ^ 


< (2 ~ 
कै प = (2 [दत बः १ २ ¬ € ् 
४५ 


त्व 


न्नर 


~ 


~= 


3) छग = सस 


52 2 

(अ १.० न्त्र अ क्छ) श \.~-ठ 
छ -22 4) 
क 


त > वद ठ ध (5 ०८८7 
¬जः त €) {7 
) चट (~ ` ~) च््व्ीर 
(2 {2 (1 -<^ (>) [णः त ® -- ; ध्र ~ 1 ः त-2:2 * 9 / 
~ ८ 
9.20 † > {ठ द । 
~) < 1 ~ न (; = 2 6 <~ 
छक वि 2 @-{ (75 प्रि 4: ~ 


~ € 


व~ 


४ $ 
= य 25 
(क ल? 1 /0- ना 22 ए पि 3 > त्-ल "र व् प्र 9 ल ्ता-८> = क 7 {7 सि द्रं । 


०) (ॐ ~ ० ° 52) २८-+ (>) [¬ "प 4 
{५ > ५ = 1 > अ ध [ह ३ ` 


(1 


"न + (+ ¬ [ष £) ~) <&२ (2 ट 
1 द न्‌ तसा व > 7 > 14 ++ दक्ट ( क्ण 

॥ = 7) 
वध &॥ ~ ग इ (9) 1 ~~ ज $ @2/7 1: ©> ९.८ < {= = = (८ 54 ४) < । ए - त + ४.14. 


लठ ८५> (€ ल= ,^४ > (> ल्ट व (% > (>+ =? +^ > (ण. ह, दत ॐ, । % ^ (12 + ! @& 7०4 [म्स ठ ल (र (3 (-2नण्य-५-> (4 ^^ /} लकय 7.) 2.8 १ ह्वः ४ 7 ( र्ट) र --~- ५5 +^» १. 

थ न+ 9 = (फ) % मा ©+ १८१7. ^+ (> कन त द) 

"द न्ट 
स 


(7 ध (> शिफा शद्धा 4 -->; £ = 9 ८ 3 3/7 3 (£. 0 


६ श५छ7्‌ र्छ-८ ठ 


2 @ 


त~) दन 7 गद 2 ज ५ 1 तै- =» ध ८ कु“ (~) (¬ ^ १ + (0) दम) ० (शिन ^ 2 76 9 ~ + == ¦ 
न © = 3 
ध ग 0 ति द वगय तारक (क १) | „1 य ज उठ व वर ^ 

4 12 2 व 2 स्क 1. ^ 1 {+ (~) र (28 = टज ^~ 


ल व (क ८ न नल च 


८ 


गः = (1- 7 


षट 71 ~ ठ सल 


च्-- (6 (क, १ =-= =+ > 15 र 72 (~ ८2) +-~------ चत ॐ ( 


[६ १ 2 ० व| (2 यव ^ ओ 7 (त्थी +न+ ^ = (~भव + ८) = , -6 


(2) € /> (7 ल न 6>_ ^ ८९ + नि त 1 4 ९ (8 (2 च 
2 2 © दः म 2 त= ०>> हग ¢ / नि २= > ८८२ (९ ८ (1 
४५ ‡ 

।\ ठ । ष ~ ८ 


क प (4 4 ^-/ 0 | ्- 2) ( ८ -2-/ ० © «> ^ (क्र) $ ‰-/ ©. ष्न्तै्द (1 य > 8 ४ प ~ = ८ र 


द ^= 3 ल - (>, {व 3 0 € धू 
1 क क अ ~ 
अ ( 
ङ ल 4 


छ [| न ^+ > 2). + 
८२ (3 ¬ ० ~ (7 (-2- ^~ ) % 7 1 छर ल्म € द छ "4 < > ~ = ध 
हः (2 ॐ +५.> 7 श्म स (~ ~¬ ९) 
6” ५.८ 


= „~ 
‡ श 717 क>--# ( ध 
८९} न्च. ० + च (~ द + भ 
7 र 5 © ल्द प 
12 1 


<--ए ९; (ठ 7 ह 

८ ¢ ~ ड 
2 
९2 । ->2* 1, श 4 च ---- 

€ ८ 1 ठ ~ 
6ए 771 ०५ [द € ५ न † ^ 65; = 3 । 
^ >, छ) 1 ^ ` "^ / ॥ ॥ ४ 92} 1 न "=-= 4 --- 1८- 

{7 € ) 4 ८ | द्र . 6 ८ (4 र > क 1 ॥ ८, १ & +> ल 


प (- <> 4/2 / श्ण < < छ ८1/८9 1 0 [णः ॐ /॥ ०7 = 09 ग अ 44 ~, ~+ 
(1 र ु 
। {7 £> {व 


> ११ ~न + हीर "7 
€> ¡ठ 0 5) 
3 
1 ~ 7 - = । 
"छल $ ९.2 [ण < ^ + (+^ ध १ -7 . > र >}. 7 
(य ~> / 2 6 ए 0 / ~> ^ (@ि (= = ल) 2.7 7) 


417 2 वे 
(4 


7. [ठ 


प ह रे । = च 3 5 ठ = 
< ० ट =+ त ०10 -- --- ० ( £ < 2 तः द {7 ठ ०) ~ 277 


८ 


2. 2 जच्छ + ~» {] (1 धभत 8 ६ ५^- + >? 1 @ 2 @-2 निः दे. +< 1-^¬. -- ८) शि $ ॐ 


(£) ^> ~ {7 & ¢> {म 
«~> [ठ- ल्‌ (ट <.) ` 6 म, नि [> पम) न्‌= <>) ^^ त ०2 + क ध १-7 52 ८> ।71 2 ^ 9 & 2 9 5 द व 
प 6 श र प्न € + ठर ^ (ॐ) १८ _ ॐ-2॥ 0: [7 छ? © ~ ०) ~>:2.1 नाः "^+ श्टं ° र ~) () 


~ न) ®) 71 ^^ (>¬ {1 ८1 ~ ०-2-65 £ 


1 {ठ (3० 


(ल ~ 
( 12 वटर) न्नः ट द 7 ^ 2/2 2 <-> = 
~ ' 4 

६ 
र्ट द्वः । ^--- श्त त 6 ८53 ठ प ध्र 2 ~) &=--~ ) न 
(ल) = +> ध न "र्ठद <= / र 


4. | ०. पैर 
धि = 2 €> 1 


ल = 
ण £ ^ छ" (~) (1 ¢ 
त~ (¬) 5 
ॐ ए प. / ५५. ~ ए 
=> > 6 ठ7{ 1 

4 56 रा <>-1 <) 1 €>---- ¬ ध र 
= =| त & ॐ - 


् ८. | 
क 
> 


च लदा (~ = क ^] 5 "7 - + ९) -) (~ 2.1 (7 
८८ ˆ -- 


(0 > 0 
#-* ¬. 2) छ 


ड 


(ण म 
[र ४ 


1 


> {> 6 2-2-62 


+ ~य“ 


ज. १ नल $ छ १5 7>5- ८र्ण्न 
नत 4 श प < ्र्ध ए० गम्‌ (यं 

= ई--< स्थ पठ प्प ५ -रर्) &) म ~ -2 7 स तिष्ट न्र्‌) 
न 02. गह = र छि <न) <~ - प ०2) र < 2 


# 
< + [1 
स्प श्यः 


ए <<) < &-- ॐ >, 


न 1 दण्ड "4 ह ८.2 
च> न) + = (-2-> + "टा --+ "2 क 2 ० ^ ()-2. ॐ 70 - कपः > 
<> ^ न स्ट) ^) ठ ऊय ग छं {53 ष्ट) प + 53 {2 < ~ ्ठद्िः + ९/4} = ~ 75 
© 7 0 न < (> 2 (> = ॥)। 2 च्छ न2/ ^ (7 2 
~) ॥ र = == 4 ॐ } र 29 
ध _ (7 ८ =+ ग £) क ~ 
¢ न 3 द न 1 >. छ अ 5 -~---- 6 (र ध > [भ.2 2 स . 
~ 1 < ल्स्द -& > 

१ त“ न्च आ ^: = ५५ „ टीः ग्रमः क~ अ ट 2) 1. 
उ ् “क न “¬ त [22] त ह ~ € 
[= ठ = 9) 


त्र कक 


६/7 ~) ^ [8 -9 -£-)- बाः {` १३। £ । जये प्ट ५/5 ये) + नदर + ह ५ 

(र 0 1 न १ 2) छरा न > ~ --- ८ 8२2--2 प्च (0 

द दं (1 4 ८ (~ (£ त ) (त. 1 ऋ 2 -/ € 1 ©. ९ [ॐ । = 
८ 

02) 14 - 


= श्ट 2.) क्र (ॐ 1 द्धि 


+^ - + तः ण 2 -«--+ = ल एन 


-ला-ग्-2 > 1 छ १्-ठ = = 11 2, (2 < † रर {५ 
( ढेः 2 । ट्ट, 2. ~ क्ट त | श 2 2 4 प, र २.1 3 छः 
०० 7 (शु १ तज < ८९ 
© (^) ह. > ( ० ~ 1 {एर 


2 {> ट द) गरवः (८ + > 4 


| ८. > ठ _‡ > € 7८ 
~~~ कन + >¬ इ) त <्छ्ठ © 
०2 2० ¬ {क <) <+ ~ अट प्छ द) सदर + ल {श -०-र 
अ= ऊ £ ~ ष्ट ज 3 ३, य थण रुः [ह 
&- भु । ३- न> ; <) 28 प्छ [ 22 94 ^ 
(5 ए टप क + 223 ~ ~ = (3 (~> (~ = नि =, ~ र [व~ स्य, श ( 


| आ“ 


= ~ 1 


<= .(~1 ॥ <= ९ (8 


1 क धर - ० भं 


-3 + ‰ ) {५ & 
2 12) 15 ष्ट (2 (‰ 52 39. षट) + दर क. 
=> तथ) (2 / 7 (~र 
2. ०7 (2 नः न, लः (>) ¢ (~^ 


11 ) दछ-> |. ऊ क्र ` [88 ~> अनप 5 


(१ 

न 

>; ~+ 24 । ध्‌ 2८ 
चः 


1 (16 
८ 
^ न न व्च नव्-छन 7 / 
3 ~ -3 
ल] ^~ (~ =-= य 
धः 39) व 


~~ 
=> ~ 


^~ ~> शर 
८ 


॥ - 
२8 (> ) ० > ) ट [्) * 1 
ट. 9/० +^ 22 $ २: ( 


ल्न्मः षः 


१०. र ० (2) ^ 0 ८ 0 
= > छत त= 9 -2  (धठ 4 ॥ 


£ {[--* 7) >} [5 (1 > „ ट तिः ( 
४ < 


0 ¢ ; १ -7 € 
*=+--- 4 [्‌ १ 


द 72. लर 5 
०. कर 


गथ 


+> ‰-) € 
© > ४० 2 6 क {)-- र ~> =< € 


१ > 
[त {5 ४ ह 2) छम>-0 5० +` { 2 >-ट्5०72 + उरग ट. 7 (हि क > 6२ २~» ८ क) 
= 8 -ॐ °= प ~) ध > = + न 
[> 91 ह ६) न > 7 (2) ~-- 7 {~ ~ ~ & 
८3 लेण) (~ =-= + + ( ए "ध ~) ¬ छ्य 
>> = = ॐ $~ 3 (2) क १ > क -- 
र @) त्‌ [ह 153 427 == = (> © गु“ ^ 
8 >. १,8.१०) स ॥ (> +^ , ध 2. म क 
5 ~ 24 क 
= इ. छ १9 >+7ण ल 
= + कक ६८) {4 (3 ब 
शि ॐ, ग {ॐ ए € लघ $ > द 
€-2-5 स प < 2 ˆ-२ ^ ~> {य ग्य ८ 
य <~ < < (ॐ - 


ड >) ् छे ठ क द (क 
०7 8 £+ (= क त + ठत 
( ^ व 

{र ` © 3 श्न) 
न 


लर ० तण स 


खर ) (क ) ज 97 > लर््् {र 7ा-< ८2 
८ 


> 


॥ 5 ४ त उ -7ठ +) 


लकष - 1 करर; । 


र्ये ट} 1 रक < 2 @) 


@ ०.3 न-क-- <= ‰ ¢ ^ (2 [5/८ द्ग (2) <© च) 70 (ला न ८०९ (= 2) = % £ ग . रा < ~= न न न 
॥ शः कौ @ ट ~ (4 ४ 6१ ॐ) = *2 € ¶ & ९ (2 2, 4 (क) (7 > ८) -+^2 62~-+ ल) ० ०८ €.) 15 ‰ / ल्छ 11 1 ट [8 £) = <} (र 2 न->2, [दि (¬ रष ग 0 क 
स्स ५ £ 2 = ~~~ क क) < ठ लः > +^ -9-{( <~ (&' ०) € र् =-= त टि) = ~) १ ४ श्र ॐ > २.८ [इ ^ (व 
< ८ 5 += ८ ५ 1^+ © 4 ६.८ (3 {~~ 7 {£ ५/2 (~) (>) = णि वद् ' २ छ १. ~" त (¢ 3 नति (८ €) {4 {षि ~ -2¬ £ = 1/2 . ( न © 1 ॐ 12 (ॐ न्ध (¬ ० = १ 30 
य का क 627 00 (न न 1.4 = (9 (2 4 ग न न 9 2 
॥ ८ <्ठने ध < ९४ न्द त = ट > शि ~ > - क) >= => = ॐ $ द ५.८7 ^~ ङ्ख ~ प ग > “ छट) &# © {~ ~ न 7 51 ट्ट) ञ्नः १.६२ > स्र चस 2 = छत ‰ ८ ट ) र 7 > व्रा अजन्त ल == 
©+ नु) न ण २2 च -ाग-^;} >4 = व त 9 | $ | 
< ८.८ < न ८ { 2 > (1 द र (7) ॐ १ > र 1, +<> ¢ र १ ~> ; र<. ~य, ~ छ ~ ` ५ => श ज 1 र्ी-ठ क, ~ 3 प = ~) द्यं ०४ ५ {---ॐ 16 ह $ द | ए, छ ॐ, ल) >© ~ ८&@) + 2 ५ प = १- ना छर 1 
- ८3 हे {>  &-> ~ ध ¡ ‰\ = & (तद्र ल, (2) ल क त्स श न > प र 
50 {ङ ०1 र्--“ 1- ( य क) ^ रि) ०7 ()---) ८9 क 7 (न न: ० शठ छ ््। व = 
|) ट षि 5 ; 
क, 


| 2 न | ( (~ ५) १7 = 
च ल ~ प्या नना 5 4 त 
क 1 7 (र्ण क ^ 
८74 ॐ 4 (~ 11६ (2) “ {> ~¬ {ठ 1 र (स आः “दलन ०१ तल + +(-+ ८ <~ ।ए | € 2 6 पा (-~)-^ ९ £ +^ 1२ 2) 2) "ए ¬ क <) न 4 - ~ 1 „^ 32 _.शटाग- प्2 >~? < जय 3 


({ 
श्ट | ल 3 भ ् ८) 4 | 7: 
(व्ये, (२ ट १ 2. > ॥ = 2 (ॐ) 0. श्र < ° ट व 8 2 {ज .# (र) (ध ® य > ¶ ९८/९८ _ ¢ । (8) 2) र] + ० ^> ८2 + द 4) 0 {^> ६ - भे शायर तर्न 
†# 


ह = > उ 


> 75 (2 < वः ` ९ ् = ; र - | 
> 7 न {7 ~ कः ~ कक 75 0 (5 ~) र) शृ ८९ 9 (~*=^ ट.) 1८ {ठ |. (7. > ७ ऋ न ९ 15 "1 स्ट ष {1 क €) =^ठ- {ग <= 2.0 र म्द) सिः शष ट ध “> {{- ् ४. ९१५४ सि (द्र € = न 62! शठ ध ट {5 (712 द € ठण्कराः कष्ट 7 ज, छ> + + 26 । 
स ~ (ना अ~) कः ~ल - ^ ल्क ल द > 03 श्र 1 [त ह (2) र १ स | स: ^ ८ ¦ 
कि (=> ९१८० (= ५ ०८) ठु ८ % ° 9) धैः ० [1 “स्रव < ©> =3 7? नः (» (त 7 [$} <6 ° १०२ (19 र) == ) च्ल 4,-© ल्ट ङ _ ^© (> £ »^2 (न 0 ) ०५7 72 - लनदषत्त्र ~ © <स ठ) 

४ द = ञे = ब्‌ + ॥ ~= 


४" ^~ 
द 


॥ 5 € न 2-14-7 ^ < ८) ध । २. 7 (ह न्ते नन ण्ट 2 न~ ¬ तन््‌2 + न्ध ८ 1 = >->(72.7 १ 
छ ५० (7 ग ्-- > (क श्ण 82 न्द्रः श्य ४ 3 व्ध> = ह~) ~? &) कठ ~ + ~ 3 घकारः | यः न्क र इ 3 स 2 ग र क ॥ लः र) > (क) ग~ (+© त ल 7 शा ८89 (>= 
न 193 < । त 2 ग्न 2 $/ ; ह = ~ ट 2 1-> 27 = --* ~ (- प्र म तट -4य (7) क > ् 
छ 2 रस्म 7 @ 2 = न्न &)-& -9- << 2 र) पम (ट प ^ अ; न ५ ~> श १ ् र श क ् ‡ = [93 ४ शग) ट ५ 3. (7) 2 , (> क ^> लर 
नि 2 4 न ऋ स 
ल्ट ^ --6 ए === 2 ~) ज्ज )} &ॐ १ ~ 
भ्न छट > अ ~) 2 (ॐ = ; (>¬ ‰ ८ << छ): व ट इ ् > <) न कः 2 ट. च नः = 2 ९ ८) । ॐ श कि 2 (7 द्द == ¬) न न्ट कछ, © 
् & ॐ = +~ 
दा र्-द्ष्न्ग %) व „६ "ट छ) ल {र ~ स्ट बण च्ञ चनव ~व्3 म्न न, ० - 

(~) र ८ (> = 2 2 अप छ = = एस इ क श्प = 9 -~ ~> + 

[ड क ---+ 2 ट्र 

य त 

¢ 2.7 "सौ ‰ छष्म 

शयध्> लन रण्व 7). न 20 (क (&) 4 क ०० 


(= ~ [क : (= डौ + ट) | 


~ 


॥ 


| | मि 


व 5 
न (१2 0 (क ~ 1/1 1 ८ ८१ € ८ ~ 
2 1 र 7671? ्ः = 1. € ~. 2 7 लरए ८) ~ <~ ् \ ४ ल ८८१ -2 ¢ पट ब +^) र ~ ग~ = [८ ८ ~ न १ न 9 
न £ ५ (2) छ = <) ठक व लर न “र /“ ग श ८2 श {वल्ण्ट्ण्य 2) ०] ट ९ हि + ८ न ` 7 ~ > व ८ र ् ए <~ २ < >) 1 2 ० य > { ] "| श्ण 
/ कें @ +त >. (~ ध् >) ( €) क) , = 5) क प, 710 (2 १ ~) दष्ट 1/1 ट) {7 1> कक 29 ~ ट ट्ट) 2 0 ८ ॐ जं ~ -2--^ १७ द ८ ४ क क ५2 (८) (>) क-> > | न्यधी प ट्ट 7 - +र £ 
न सकृ => त-अ अ ~ 2 ~) व तठ (7 ध पः ८1 १ ४ न. 7 द 4६८ =¬ र = टी + ~~ (> ठ -द~-->7ः 

सय 0 (दः तत च्म क त ~ क दष ल ८८ | शाय न्यय- ध 
८ (6 21 


[रक्षा «छो ह) = ~ > £ 2 ९.१ <-> ^ ‰/ -2 रकिः > 7129 क > 3 8 म्द न र न -8 नतः ङ्य (~) न ~ ® € 17 ०८) 8 | \ 
(9 ~ ९" = ~ + क 1 2 1 ~ ८ पा-+-¬ ८2 ^ द = +न 7 ठ वकर ~ 5 ॐ> १ ८2.०० 
~ 4 (¬< 3 18 ++, ५ = +-कध्व-(7-2(7ा- ० ८ ---*2 “^ <~ ~ (2 "4 (न ~ ॥क ट ८ >¬ ` + 3 ५: गर्न न ण्य य 
~न ~? > (2 4 दष्ट न १८२ न~ 1 = < = द 13 (01 ~ ~ = (0 ®) 12 + धर ¢) ४, <> - (ध, व्य कन्हं 1 नश = 21 4; (रु 
॑ ॥ जर टि £ (> {> (>> “2 ए ©) श (+ 0 ० 2 1, द) ग्5 ८.ट/ 4 अ: {~भव छ्ठगा ८ 1 नन्त 


वन ४ कट) 4) ह द -~ @ 7: 3 कल 9 > (--ण्र. ~ ८ 77 % ° ¢) 0 7 721 (2) 0. (1 ६. प }<+ 
; कः # > 2 6 ८ 20 प 3 ‰0 थ (---- ~ (£ ०2 । £ ध ण ~, व नग ्7^ । (2) 4 न च ^ क द ना कडु 2 
॥ , र (4 


~. 


2 

=, (~ (वा 0 (094 - श्ट शी ल (1 (1.1. त न) काग | न 

ति 2 = 4 ¢ {5 & € क, <.) (^ द्र -(-] = ("र 9 (८ २। &) 2 न | 0 1 .* ईण््त > 94 } (: [ठ ~ ॥. छठ ८ 7 श ॐ) &) न 2 न 2 [> = भय क* 2 च = 
र | ( ५ ^ ५८ { 


ॐ. 


। 


८ 


१ 


~ ~~ ~ ८) । = -- 
खः ए क श 1 £ >. 7 < ) {र ॐ 1 (3 +> त ५^9 श्क ् नय (2) र = ५ ~ 
(८ 7 ॥ ८ 3 ~~~ क ~ व षीः 70 र्ट < - ध्य गय (र्णा =) १ [र -श्ट ©) न ए ॥ = 
र पा ~~ -₹-> += ०2 €= @ > {> शष्टाणये र =. ~ ध त (0 --1 (८1 ` अ श्ट तडि ८-2-21. परुश ) 
: ॥ च्छ छटा (= = 2 -‰% क - > 3-71-5 ओ (1--०> ८ व= €> ©= 2 (5 © ८3 (-7-- © {¬ इयि ५८ । 52) 79 [> ण () = ~ < == 1] स ॥ कन 

€ ट / (धनः ज ~) © र ए ५८) = | 95 6 स %/ [क ल्ट) 2 €@ त छ) त्क ~¬ ८ (च ^ +> ध २0 62 व- पुट ९ < 1-८-+ > १८? 


र (= --- (> कनि © {1 -- न्ट ८ = 0 15) = >) = 
=< 774 = >= ¬ +~ ~>  (*-2८-(--~~ ~ ) ~+ -@ > 8, ण 8 5. ) ८.) < (हि 4: 5 ह्रः €> स । १ अ = 0 9 2. ड, 
/ ~= 7 ध ` ८ - + हत <ये प - 2 -2 0 (5 ¬> च 4 [र०द¬ (परि त = 153 स्ट 5 (ट र क, = 
^ ५८ = ् = -- = &) 5 र 2-८८-2 4 श्ट ट लकष) 0 ०१ त्तद्रटाड- ०9 द} ॐ) = 3 
। ट (© ^ -- 1 काति, 


( 


४. स ॐ 1 †-¬ _ + + >¢ २ - ~ ४ ~ 
= ० {~ = 6 <> + 0 € 2 7 ४ > १ ~ 3 1 न ॐ ए" 3ॐ = < {द-प 12 ०८ ) (2८.20 १ ~ १.) त पि < 
् / < ॥  @ 75 +< द 1 न <. श > व ६ _ ॐ ल नी ^ ष ह [>| ५ 
टः ~ ^> ल +) न 7 [त ^ 7 (न्ल्ा--- टं ) यो 2८) ~~ ? 
( > < 0 (... = 


~ च ~ <) ध गि 
> 1 ॐ > क, 51 -+9 न्य) (प [४। न 9 <्छ ८२ । ८ चछ ८) “> = (ॐ) छ 
< (~) =< र £ ध. > = ‰ ८ ह {54 &3 < ¢-->---4 2, 04 ॐ 8 = {ञं ) ध्‌ 1 > ८ एत @? 2 4 > न ज ष्ठन क = =+ < । 
2 7 ठ" 117: 2 -6-> ` ~ | ‰८--3-9-+ 1 < ¡0/८ | =-= = # ग: न्न 1 वा 7 < हका २-> <, तकनक > <) न -9--् 
^-^ ~~ {~ 24 ४ £ “2८ 42 + ॥ `> <-> <^ -> {> 2 व न 7 २ 7 (>) ॐ.) ८८ + ८5 » [धेट 1, र छ छ्य ~€ ८ स्न च व च = 
< (~ छ 1 7 कट द वनु" न लल द = न धप 
छर्‌ च ् 


ट न्क 1 न ~= = 2 च द 7 कट +(2 } ^ ~ (22 } 5 - 2 
४ 1 = प र्‌ लज [0 क ५.2) {क्य ० ५2 2 {8 ^ क--- णः व = € ~¬ 21 4) "^^ "18 7 19 = €$ 4 
1 त न~ = त 
3 न ~ ^ ॥ ~ ल्ल > श <+ -) रशं ८3. +/(+~ 4 (क ~ र = द ५ ८ च == ~: : €-2 नी ^ 9 $>, «~+ छण (इ¬) धन 
= र [0 ह ~थ द-८- य ए 89 (2 ) < शट = > 5 <; धः (7 == ल्न्म न) श 2 15 च्च 73 € “2 ( श्र स्क शङ ~ र 4 , ~. (८ + >< €. 4 
> > ५ ॐ 2 € जट र १. 5-भ्-2 ५; +~ (4 < €= †75-~ < न्ठ- < 3 (ज), । =-= 38 ८-०४-८2 + ^ = रं ट £ ट स क| {ठ =<> लः ९ +र द्र र । {5 ~ 4 4 ०} > 1 ८५ 
= (प~ 21 


४ {2 >, @& 1८. 1 † (9) [ए र 
@ 3 -च्क्प्कक < ~श्ाण --2-+-{ [प ८४८2 व, <) = [णः 7 15 7 ¢ ८ ।- ० 17 नद 2 7 ^^ ~) 1 > _ ४ तः £ द ~ च ४ स च+ =, 
। = द = त द णिक ्। ९८ £ ॥ ~त ल्व ~ ~+ “2 नर 1८-=¬ { <2 2 ® ^ < (० र 6 < < ् = ध ^ < र : 8 == ) टे भ र 


4 


1 5 च "क ० 


श इ, ~ 3 । द 0 71125. 41. . ¬) (८ 1 22) कः > † 0 0 1-८-71 ^~ न 2 ¬ «7 (71-^ = | ८ 77८ 


(= 
श्निः ध [72 >) <> 4 
॥ ॐ £ 
लय~ त= निद क्-क्फः £ ग "न्य" - 11 ८52 ८2) ~ 1 [ शी धि ८ )1 < + <~ ता &८ + नधपर/ नद ०5 व्र) ~) 1 € व [तिर क ८५५८ अः 
(8 2 (7 (ट) ट) (‰) 


ध = 9 2) 2८ = ट्र) ९ {२ >) न्ध 16 ==>, = 3 <] ०) ठ ता-५-+ रल रनर गा 2 €> ° 2 स 
(7) क. ि न 
„2 क्न & श (@) (5 01 =: त) (ध) 3 (^) १ {य ॐ (7 (> ] ०; ध (त ध हठ क) (2 8 (ह) कयः ©" } 472 } 7 \* अ ट्म (3 (1 क्‌ =, 2 + 
(छ (र्य (7 ~^ 1 ०८ ०) 2 (८ 7 < > (~> -> “ (~> <> 1 {` ^= ^` 2) 9/7 (~) ~» > ८ 2 + 1416 क लन लमन्वा ना = 24 = 
3. ० नष ट {ॐ ४ ॐ ~ + (> ना- ८ ` ( <2 2 -। ध श्ण्ठं ~> ~ध ^ ८ ही =© 2 ^~ >> + “~ (4 (क १ => > ~ 7 < छ \ ४4 1 
>) (%) लस्य > < रदः (> 7 ©>) = 2 218 = च~ । (१९ -1.0. $ श = = निः वु 0 2 शूट 12 ९ (1 (क (~) ^ (>) (7-72-० -रट ८1. 
र दय व्व 1  * “+ (ॐ) ~ 


(न 2 ~ ^ ^ (1 ल [ठ (>) त ^ 2) ~ -^) 
क. <> -&) व) ८ <~, (न ष्टो [ठ (री ८) £) ८ + ट्र नवध) व्यद ^-0 = (~ (“+ 


=+ द) ~ ट्ठ रक 2) = 7 ) 1 =` 39 तत्त लन् = ) (2१ {5 ख-5 2 2 नि <~) > <-> ० नतं एर) ^© ~ 


# 


व 


0.9 


॥ ०७ , न्त ॥। 
२) त ट < पः } (~ <. ६. - 4 ~~ -~ ^ +भ ८ श्च ~=) $ <> ०) न ट) ~क ~) $ ४२ अ, = < क्र स ¦ य ९ बः १ 8 
= 2 = र ~~ £) ई ? ॐ क्र छ 
च ¡` ८-17-2 > ०. 2 | = 2-4-22 ब = 2 त्त श्र ~ &) & 8 1-2 


“कं = 7 

3 ~~ 2 ~ल ल्म अन्व क ज. (द) कड्डः ए (1 «पतति । = ¬ र => नलः प = 1 
= न ~ 2/2 ८ 4 & €? ठट) ल म ख ट ह ति ~} £ (ज } [>= 4/8 >= = = र. प्रठ- (=) क्न ; न त्त = छ ८ 2 ९ <. (ल 

र ~र (ठ च्छ. 2 <स न ए” < )-० छ स&ल (शण शम न 
- [® ऋ ४ & ~=. 
9: ०५. > >> ~> द । #) न ~ ~ (= 2 (2 7 
= 54 ~ र ( ध 
ध श र नु 1 (ब्‌ > १९ ~ ~) ~न 2 ला युत 1 =, 2 = <~ १ ट. अ व 
न ४. हट उ्ज्व छ =>) २-2) तं ट) 7 णण (द ष्ट 


च < ना 
8 <. व र न (<+ € ॐ £ ध दत > छः [9 ~~ र 9 1 व~ 
ननन नक यू ग £ = ग्न 5 > र = 


(2) न 
+ ॐ 1/1? ~ (~> 1 ~ ग 3 = 
छ १२ - त क (^ (8 ज <प्) य = ट श्ट +4 {¬} अ 7 £, ० ट 
न प~ (27 ~ ता-2@ 
शः ¶ त 4 न्छनण- न्थ न] ठठ त =} 0 (2, नक = ( & 2 
1) । 


(ह ल 7 -6 त, ९\/2 ८4 (¢ २ (~)}:<>-+ ८ 1 “णः (ए १ 4 © (~) 
= त ककण (2) 4 ८7 ~- नाण तच्छ व्त-=+ ८) 


^ र) ल 


(2) 19 न ठ = [ठत (द सा य 
~ ऋ 1, ~ [3 ~ 8 क = म 
न 5 ~ =+ 2 +> ° "--( = ~; £ एना दख ~ नजन नव्हे कृ क्ष्ट्णः न्द ठट) ©>) £ <= 7 © जच व्र त्त ~+ क = शृ च = प ग 
4८ पण -- क णाल ^> 75 -0 छ ~ व्य कन्ज्ट क ण्य 9 न) न) द्‌ ङ 2) 9 सट) न्ट) 1 थै 2 >/ र) 


) ^“ ल ~ ^ ब (1 +कः ला छण्छ- + त त 7 

(+© 

८) द [स त्री नन्त त=ठ (त तः द न्तका ट्न्य श्त | 

> + 7 € €) नव्न्ॐ (रः न- क=््{ क -5 द्क्ण णा 

(आ, त पवत ^+ ण्‌ = सव्वं ट [ क (ह (श्र } ^> 7 ८) 

धक [ठ <= <>7 त +^ + (> 2 £ ठर (र रन्लं 
< 


च्छ "ठट (>+ 7? + लकि €= =-= = 


& 


#+ ^ 
(® ( > $) = _----- = < ° एते ` ८.3 

ट {1 €> < 88 त्व शः =. ८ न < ज , > ई त १ 06 ¢ (> 

=. १ क 


-न्नन- 7 ) 0 {7 
~ 4 ~र 7 7 11 -2. -* ^ +ज ठ 0 2 न्प लग्र ८ द" -ल- ) ५ 
८ ८ ए 


रषि = „3 > ०-92-3 7 त ~+ + र ह । ० रुः ८) -€ प, 
र 3 तदा (> द 7 स्क) = वीर श ग 
ॐ) °> द) स्र ८» द = कै € -7 £) =+ 2 ~) १0 
पठन्ण्य २ ॐ? €) ण 4 ९ ४ पठ -ट--> & दला (2 ण ध्य 
4 ध 2 न> १ सन्स क तरण ¦ >> ° ~+ ६: 9 = [> क, स्क्रगी {7 ‰ - 
6 


द याड # < = 
ऽ ~व (का वर र ४ ण 58 ट + 7 


९ >) ल्ल (शर) इ +र ज ६ ~) {ड ` पड ^ 1२ =^ 
) ट) >~ ~+ घ >= £ 


ई) त्फ 3 + ४) = 3 


16 > श 9५४ £) यी), 5) {` [8 ~, १ श दर ¡ट चष्ट. > +> 44] -->3 <) <-> 4 (2/2 } > ८ 1 ८ >>] त). ) 5 <श्र= <) ष्य दग ध [ठा छग 3 ( र) (2 


1१ (~) --- १ > (2 ) अम्य 
“८2 0 (~ - ए }.^. 7 शर) र, 1 > < ~). ८ [कवि > (व ) =, ~ ह 
(छे शि ९ ) क >¬ 2 => ; 
= ग क तव णत न त १ व न न स न 4 | 
/ [5- क 24 2 ८ 18 (> (> ङ गय ~ >^ ज "~ द्रा 1212 126 {म <€ ) ~: क~ ~ ^@ द ॐ ) 8 02 छग (2 द = + अद--0 =+ 
0 (वणक चा (@) द व्क = लक 2 त-न छ्य = (न गज न = व र ^ णु ट = कनो = व ~ । ५ 


इ ८ क = = 7 1 {1 "व @) ~= = कि 9 1 ~~ ट लष्ठ <; : =८= &ऽ > +र, ) 
र +न ५ ~) दरू श्ट ४, रः ( {क 5-3-27 {72 ~= र) कर फा < ४56 कृष्टः श । = अ =) 1 ह ) हठ ्ः - 
म्द -- 9 # ८ ८ + द ४; ~> क ~ > } (कछ) (क (1 23) 9 ~ ~ > ॐ, : €: < ष्ठ | (2) | ~ ¢ “ ॥ ह ( (=) । 4 ६ === = ३ ८ 


+ नः † <, “त > क्छ) 1 
` 4 - ¬ ---2 ¬ (न र्यौ २! > ॐ । द्धा <स) ५ क 38 „~ > अः 3 --- व्व ~ न _ ॐ 
[त -- ध -- ल ८ 1 <“ 2 ८0 (^) (क (ॐ) )-) .~---- 1 ४ [त [5- ॥ ८ (7 ` श त र कर ह: 3 = 
न +. 4 क €) 4 
ि >> <) नि 2 ट १) 11 = (2 > श (क?) € «+नः (£) & { } न नि 6 (~ (टि {कर्धि 1 (श इ {= 2 - छ ++ 
< \+^~ त > € ४५ (5 ८ = ~ ति दकरण तच्छ श्ट ८ 
न) +* > नि [क त @ ~+“ ¬ न्त्व = ङ ट. ° = „ह [ठप (2 &- 2 ४२ वि ~क ~ {* ^ व (7) ण्म. व < ५. # ] = & लग (&) ० + यस्क ~ 3 कर 
> 2) \ द्यः (~~ (प द) ०) [0 व) स्ट जः ॐ (2 > ~ ०२- 7-ण् ) (><; १- @  @/2 *^--¬ ~) <^ = 9 स (7 ~ अ -> मूर) 
तऊ (> <~ द ष्ट न 7 2 र न ८, 19६3 {2 >} गक धिः 2 + शू थ्टठ द | ६7 = ~ = 4 
(नन ५9 3 5 ॐ {~ \ ल्ल 2.2 )}-५^ ^. „ 5". न 22752 ३ णि? <->, = + ~= ~ } > र ल 0 = 2 व (17 प "न्य 13 ष्क 1 <© } (+ ¬ (~ \-++“- 7 
-2 ् -3 ब (र्वः ; च 5, ५ ~ न ~---2 1 ~+ ४ नक ॥ ` 
व्र -“ ल्क ~-12--47 ठ त-य -[ठ = वि [5 + & < ि-त <---)९-) {> / >> ॐ 2 7 ॐ} 1 श 5 = (- --> 1 <्॥ {4 > € 4 


> 
> रण्या क्य न्न व्ण 1 कः ( 3 ^ ^ = ~£ 2 ५. 1 (~> न्व > +¬ 3} © + कन च [ए-त-८ -< -2 2 © = /ठ 
‹ ~ == 


2 क ठ 2 श लः प -- =: «+ > 7 <> © द + तकृ 
~=“, -८- =“ - + न ए € 3 <= ट $+ च~ ~ र = == ~<) / === ~ {र्र्षण (रः र ~ 


7 ¶ 2 15 ८ र) ठ += 74 £ त क्छठठ्क्-ऽ णा ८) ~, 
॥ ~ ऊ | 
12 क 1 ह = च 
= 70 ६ म (> (>+ ए <) ©) = ्ल्कच्श््ण (> न > 13 ~> ष्ट € 1 (= (क 7 (~ (2 ~ ~ = ~ । =: (> (~ -क ह त -+ ॐ ठ ल> द्यत्र 

(न्ध्य [द्र 1 (2 )} ट्त > १ ८८7 र पन -करि--3 (> ‡ ि उ © › = <= [क २, १ "ए ८27 तः र ८5 ट न गतो ४ पत र = 4 <. ( ल == [2 = 9. ए +~ 9 1 1 (<© (- ^“ + ३ फ 1 <¬ प्री) < ~> ल्श ¬> = 2 ल्द 

ध 9 .- ६, = न = न 2 (~ 

28 2 ~~ द (न्दत (~ -2-- 2) (7 द्&स० @> न्ट) = + ५6 च = +~ ¬ ५ र ==> (नक [४ =-= [प्स्) नृ द _ 2 =-= €=) ठञ्= =+ ^ ^¬ ( 

् ति ॐ ८ ^¬ {^ 7 छ -ल लप == 1 (@) ° छ -€-2 ० न्ह द) ह >) 5) =^ 1 7 1 1-ल्~- {ठप [5 द 2175 ०50 ०2 +त छ न~ ८ ~ > स व 2 _ = = 1 


,_ [र न ०2 ण 1त ५) तदध कल + 2 = उद्‌ 3) (र ~) ० + पा व दा त + ल [क 
न लत ~ = (<> ---5 ¢ त द [ट च न = ~= च्ध--€ ध == {८ = >, न र (= तः णः पय 3 - ~ 7 £ =-= = अ 


2. 9 न ~ग नल १. ख ल ८९22 762) 1 {2@ नि न : == (ठट तन चव ख ट 5 
न्ट =+ (~) 7ण17(> 8 ^> ट न = {3 < नः 3 6 = ¢, व = - =: ॥ > 1 प) ) र ८2 (9) =-= ~ 1 , ध सः +त 
ततत = ~¬ < <क-4 ^ +/ ज्म थ. 7 ४ --- 2 8 1 न लति कछ ~ 1 ट द 1-1-57 १ == 7-- ८ | [> 7 त 1 (3 


ह| ॥ पः , > £< श तता--{1 
~ (^ 


१ 
(ढं = + (7 श 
ज 
र ८. = 
6 ५.) ॥ र) 


ल=) 4 =~----- 


ध 
(‰) 


0 छ 

दः --> 

(= ङ + ( कप ऽठ८--< ~¬ 0 द्‌ 
| ॥ री गि 5 ठ 


\. 


3) 
1 


५ ५ 


र) 
5 त- ¢ 
। - ~ 9 
® (~~ + र (> 
# म से 
न 1 ` नन ^ त लि (> † (` ल, 
2 4४ ~" श्न £ ८/ 4 ष 


---~- 


‰ 


<“ ¬> रना. उकण ण %‰ ^, 1 च ० = 
7 1 छ क ह (न (न (43८. 
-ठ ¡54.2.15 / ग) © ~> 6 र © >) "गट =< छट) ८ (८ "~ 
च्ल [स ५८-¬ ग (--2 ट <> ^-^ € 2 

। < 1 स्र 


| -॥ 0 ^) >) 3 दर्णा [४ प) एप) 2 ॐ 
¢) () ^ +च-0. 9 > ० = गथ द 3 म द + ठ £-7 (=>, -9 न° ष्च 


कवि 1. + & ^ 26 ~¬ <= &@=¬, < “° 2 ण ~, 7 


७ 
=, क > ब = ८2 < 


25 ~) -ध्ट) } स छ + <~ 6 {3 
~ (@ <) ०2) १, 2 गत 
5 34 € , वि ९ } +त 
०१} ० ¬ ट ~ ˆ । 


38 @ छ ^~ << ‰ 7 < 
छ 
ठ 4 <कर <¬ (क, ल-© क > 
क्स 1, २4 0 {1 €ेग्ण्या {72 
522 नर्द लभ्या @^7© <^ 
क, 8 89 रप्र ९1 (9) (6 दि 
एव 


ति [38 (त {रर श्म 2 प्र व< ४०) 
व 


) अ ^ ८2 थ 
} | ल र ग + 8 व (~ स 
^ वा-क नः £ ग्न 

~ ^¬ ® ^~ £ 

रि ~) 15 य ^ (0, 

«© + 7८ <© (>) शे 
~ 2, (~) 
2 24 धि 4 2--^~- (कड, 


---~-- 


{ प 


2 ग ५> + ^ 2 (2. ५ ६ 


‰ छि > > ) लक छव ८ 7-2 ~ ^" >» ण्डी 
2. अ 9, न ;5 ल्ट ्ः 


व 5, 


1 ए ८ = 
<9 ८ - न -्= य+ व गक ~ - 0) न 
(त) ० न ८ 6 7 &> ० ०3 ला 7 ङण ‰) <~ 2 नर 52 =-- 


£ ५८ + [ठतः €टण 7 व 7-प श् छ [575 प (® 2.० 1 7 गा >+ क) स | 
त्र: शण्ण7- पः ~. द 2 ~> 2 (= 2.8 ८ 7 च श्ट @& 86 7 (~ 3 प्र दी» = 2 1" ५ धः त्र >, 9 4) 


{~ \ 
(न 


2 3 4 स्ट {ए 


1 

2 = नः दश) |  ल्ठत 7“ &) ; §= ए >) ) ~ > 
~ (^ १६ ८ € & % = 3 }~> ~ 
८ (>+? ग +1 कर्द > 9 ~ (र 2 = 


४, 2 गरे नणि 
“1 > [द 5--+ (~ 717 
2 + & द प च 2 
2 62 1 
त 


९1 7.4 (-5ष्ा-प-० ० ८ (2 
॥/ । ¢ 1 4 
"शि 2 ~ 
४ ६८ त 


ध 


श 
# 4 
2 
<4 = 

८ 

च, 
, 2 कन 
@ ५ त) 


[4 
= 
£ 4 


9; > 


7 
11 

र 

(1 


क + 


| 


3 ॥ प (न 


1 क 
९६) कु ग ¬ > तं ++ ¬ @ 9 <>) @ ८ 


4 1 शन्पमे था 7 वर्य ० +=) 09 > ङ्क, (2 (~+ (®) (पए 
| छ ल्द + क - छ त स, ऽ) ९.) कत 2 1 शि ~ 


ॐ (ए ++ 7 २ 


&) ~€ 


272 “+ 


छर + 96 = ॐअ 2 
॥; ५ ¬ क ०-2१५-०2 स 


<) +++ + 90 


न) सश न्यक ग्‌ 


(र 


ए 
| ® कि । 


ध (८) ५ ^> .{व +++ 8 ० 2 


स --+ क धन णार (#) क. (> १ च ©. ^ जय (2 ¬ द 61 0 नयु 6 3 ट (> +© लर्ण =» [0 (9) ^+ 
>> + ^ > <> (>), =< {~ लन €-3 न्ह ल्य (त र (2/2 5 -> ॐ-^-6 ग ग्द च्छ ~, 29 ०-/ {ण > + ~) {८4 < >, =^ | ट) </ द०== 2 र ++ भ्‌ 45 दौः त्यः य र न 
न>» ॐ ध (2 - (~> ~+ "उर नन्) 1-2 (8) ट भ्ठ छ © ८र- (>) = < क्छ (7 च्छ $ ^ स श ^ ~= तक = 72 ॥ ०) {ण ~ ष¬ (2) ए<>9 (~, => $ 1८ {१५ +न र १1-4/4- ॐ त 
व द न ण न छ न क थ (2 “नटा र (वरम न 
व =) 7 ^ (7) गण ०" छक 7-7 ०- @) ५ „, , ^¬ तन्ति तं (~) ज त = (= 2.५2 श्छ -{/“ (> ट ~ १, लन क सक तजक न ति 2 न न 
नज) 2 + +^ ८-4 द ~ ८@----22 /22 2 श * =) [ख्ण-क ध त = [य । च 1 (1 "वट. >) श्य 1 १, | 1 त लप <> ¬ र > ग (+ ष्य न र 3 र | 
| नि त (0 कण ठट, = ("क - 7 ८) 4 कध न) # < < त (8 = @ न्त ॥ 2 = न 

य द छम्‌, १) ० 0. ०2 व्ण ण (क ^ <= "7 ॐ = र ॥ ध । =, <+! ^ = ग (> 4 2 =-५> ल्म 5) ना +न नटे) = वण 
(2 \. +> < श (क, च्च क ॐ थ 5 ०) खित) ठक् (केर र | , 4 ©> 7 प्त (४ फ "प्ण +~ न- {ण प्ठ इ =-= 


) 7 छ \ ^ + +--7 छ 2 <प्रे न्द कछ ^ ) ला छ {13--1 1+-> न 


2 ९.0 त-न €| 


फ (न (© “¬ त= “ई 2 ^~. 71 


र 3 क ८, "~+ "टा (=, क सप्णकूी- त ष -व््‌ /- भन्ये) व= = = स्य 5 “ट ~त ^> 


# 
+ 
८. 


ब 


ह 


क.) 


- गि (2) @-9 & पिन; ==> “~> ल्श £ 99 ~ ध €> *.€) र [९ क ~ _ 2 > 7 ८ ॐ " क (र) स श ऊर >+ल्ला ८ श (₹) 
~) =-= +य (£ ) + ज ल व क अ == ठ १) ध (€ एः 1 प) <) सम््दरश्द्ध-ल (£> दः 


छान (> =+ इद्‌ इः गरि 5 य प-8/ प ५9 1 =¬ ¬ (> =¬ ^ लमत 
क (~~ ल-ण(> @ "नभ भर् क 


^“ >+ (2) 2 > रन्ध + > स्= र ष्ठः 5 खर्छ तिः 5: ष रः 


स= [ण ^ ष्ट" 2 ^> &-ः = ट 2, (7८८ 1 7“ ऋ) ^? 2 {पि 
स्--व्ल त अ (त हि = =-=; - च्च 
1 1 £ 
>> 1 ह्न ट्ट द्र 2 श छ लि- + छ > ४2 >> 5 2 1 ८ | 2) कृ छर = र (=-= 7 © ९ & + 0) [६8 .) = (^) ८) -22-¬ १ =्श्ल्ः ( । < टतः र 

~ < 1 त (कट चन क (2 6 ड ् ०द्-+ [४। ~ ~ 2 ९7 1 ~ ५ व ८ -<- 7 «~+ न = ख ज & ल्ट 99 चु (श न ८ ल स 

3 त 2 (म्भ (> 1 ० (क ०0 ण (क ५ ई ८२ ०9 (02 त ् शा~ (2) व न 5 प. द द = १ 2 3 द अ (र 0 = ५4 = ~ ट 

> = (ट + ए <+ 7 (क ^ > 2 {7 0 श ^+) ( 2 ्् £) (2 2, 1 2 ह = र 6 त = -श् र 3 = = क एर त त स ड़ र = [ठ क) जतन त 
~ नक [क धव प्ण द्व्य थ (कज क @^-0 2.0० (न च = = == > त 3 1 (> >) < (त) 
८ ~ 
2 लच्‌ > ८2) द्र ग नर तन [णत | 5१ थ (7-0&2. / १ 2; 2, ~ ध्-+ क दत @) १ - „~ ् र (3 =) ~ <~ ऋ - (91 [एः त ५ = (स 7 १ छ ई ए { 


र > ब ह 3, 
€ ¡1 ~ 


न ६ ~ - 
~ =-= -च्य ~ न>) - टन & 
ल~ वद ---क -2-8 


~= €+ 7 वब) ~र < स ०-2-22 1 [म्‌ - ९ += =, हा ॐ) ~> रण्ड ) ८2) श) र 7 स 5 & [ए “+ 74.) ट (2) 12 -1 @ / (1 ए) -%‰ (7 ^ ^ 4 22 <) €~) 0 हा 354 (९) स 

< वरा (न (क) (त ० [ठ छक्र 20 त (> < ण (¢ ~+ 7 (2 [क 72 7) (ला न 1८ त 2) 

०) «ठु ९ ¶ ०) ९) = 109 4 9 ~> ~)“ 7 +) ५ £ 
(9) 2 2. 


कनि >, छ [ठ ख) ल + र | ९ (८) 6 ए [ष्टः श्‌ (117 <) (85 <?) णुः स ९६: ०3) न द) == स 123 धणे त 
> €. शु &> (ङ ततन ६2) > य & ठम . ल 

=> ~ 2 7 £ (2 न & (स), 7 सष्टा-त==> )-< ~> + र $.त२+ (~ <) ~ (=) < न [ए 7. £ =) व 0 दः ् अ 1 ० ^ ऽ =) <) <> र म 

र [ & --- ~ (ए प [ ॥ हनि 6 द्ध {\-. 

क = = © ज - 2) ~4 10/14 4८1 94 ८1.214 कु = 
त नन ल्क प त 7 ० व 0 उ 9) @ (लक न ग क दय न --  0 

(4२7 2 ^ त £ र) न्त (>) 47० 7 7 ८ च््शु 2 7 + शू (2) न; ॥ 1 ह ट धश (त ठ्ठ 0 य ख < ९ @ क ८2) छ 
१. ध 19) $ 1 क रे © > ‰ 22 0 77 ट 
स स्च दम्य ० ~2/ १7“ £ श भरप् €) & = -2 । लस्०© (> & -4 ^ = < ~ 
प्त (7 +" > टत नर) क 


2 ८ + दक्र 2 < न 21 1 ~¬ (8) नी = 
ली ४.३०) त्- क व "4 - ८ ^©) 


् ४ + (षट) {ए ५) [€ (क गुध क्ण छि 


[‰॥ ष्ट श्न क. 77 

ग {+ 9 ^; = ०1 

73 £ । 8। 
९ 


च; 


५५ 
प 4 ८ 
ट्ट, 1/7 ४ ०9) ५ शषा ष्यं न-ि ८् ^ = 
णः &, ^ -.द््लद (+ |, [ खड -- श 7 + न-पा द ग 4 0. 3 ग्ज्ठ् णः ज > ९) लः क ----1/ ~ ५/2 ४ 01 
~ क; ~ ॥ (-र (- ६ : 4 रै ते च ~ ^ र 5) #~> 
त्ख =) १.-१८- ९.० त (र (= - © €> 1) जः [एर) ( = न 1 ~” £) ९2 -0 & { {5 (2 {~ > ध 7८" दः 3: ५ 2) छ, > (ग & = ( करिः ह्न 7 लर ठ <स (>, (अ ( इ 82 -"7 [-ठ८- © 
^ / (< ८ . 6 ८ + ~ ह |; 


श्ष्दः 


|. 


€ 7 172 <^ न = हां 7.6) <८1 ¢> णाः > ५1 124 ग = £ अ ~ < {7९ } 
2 = ८-5-८1“ १ (2 अहव £ 
स {> (~) - ©. = 72 


3 न ह) ~ 2 [उ व्ट0 न ० ल 2 ख | 
=.) ) 2 | ४ 2 2 €<“ क 2 (=, (3 ०२० ~2 £ 
| घास्य द. 3 ट 


> ¬ 2 
(भ (~) 9 [से 
; [| 


अ 271 ॐ बः 32 &॥ १ ७, व स्य ९ < ल्ल श्य = १ 0 ला 
व 1 1117123 1 
.# । ६. = 
कि) (~). 0 =+ तरु ८८० (न दस्र <ध्यं -5-21 र > 


)-- <<< 3 धि "५ -0 ई 7 छ क -५ 76 - 7 9 राद ग 3 >= (ॐ 


{ख द) 


< ० ए छ 2 < {43 2 ^ & (० रग्न 2) सॐ © } नी 
क्न कक ॐ > ~ छ 6 व्ल छन क) > > श (1 (= 3 5 ^ न - म < न "ठ = क 2 3 ~ <स नकन व क द गपो कैः स 
र 9 (5 ~ > द ४ 2 = के तर ८) व; ज <> नृ ष्ण 7 -~ र (-स्त्याठ णरा |८व्ठ्ग- 3 ष्क ¢ र --2 7 ©` त द्ध स्मौ = ल्य व 
ज {> /5 ~> ° ० €> ~-~-> >- | चक ग 2 ॐ त्र "1 = श ^ पण १ ह ५ छर ० र ॐ < । न ५ (3 2 7 रि 2-=-->म-ध्य > त ङ्द र) 
अ ^च्स््द ट त (2) ^~ ‰ ^~ 71४ ++) ~ श कनरण ८ वटी € 2 2 ग 1 ॥ 1 प(ट> व ~ 1 क ४ + श ~ >) “~ > "~> ¬ ठ त= 2 7 र र गा 
ॐ फ थ =) 15 4 7 ~ < श स्2 सय-म् 13 द नः -) व 7 == कर? 3 >(= 2 ङ्त. अ क ग १३ + {7 ण पि क (ह: र डे) £~ ०५९.) हः 3 += {१ + 
~ = ८ † <> ‡ < = < षु 4 = ८ 

य 
थ (गणि छ ~ क~ छन @,08 =-० > 12 < प 


<> &2 ° (7) ०&) + 

न्क = 42 7 99 1 ष; ~ 3 27 . ~> >) 4 +^) 7 = ग्द 27 द 3 
ठ. ^~ >> ° कु ० न 

ट न + ( ए $> 5) 2; । {= तु { 6 डम ल 4 र भण < = ध्‌ 9 (+> 

~ 


(>~ 2 > 2 - ् च {ए न < {ट्ट (0. हक्य => # < 22 7 ५ 5 र 
+" (> (क 8 ~¬ प) ० त = शण 19 = (> 3 
ं णन ¬ चध्द्क©] (2 क" 


~> ^+ ^ 82 ~) „> 
ह 
$ ् - बै ॥\; ~ कै । 4 ४ | 


क्र, (4) छत शध (> न्द 72 _ ^ ८,-22 र 7 कं ५५ «3 < ल < 


४ षर ~= ~ ~~~ 
= ~ ~ = 


द नि 7 आ 


1 १, 


+> ग (~ €> च ० (2 =©) <>) छ ष 5 गट - (~ >¬ < [सः लल गट-+ ^^ +) 0 क्- क्त हत ठम +न द (नम न्ग £) च} व च्म्टू ¶ न्ट 7 2 श्च वश्कु = 2 ट 
<न्न्न्द्ध च्ल दव ~ल स्प् वाः 1 91 ल <-> प [र ०- श्दट {= €) 
ई 


६ «~<= €~ ९० ् (शी द 
ॐ ॐ 3. ‡- ऊ) न ¬ ^~ 1), १; = ध 4 ल) 7 > £-7 | न= ~ ग ड्य) ट्ठ च्चचजन्ज्न न्स त न न्ख 
~~ द्‌ < लर दन्ना“ व्ण 4 र 4१ छना य ० वा ^- नट व ~= £~ 7 र 3 ^€) =+ 


र ही द द्र = < ^ +4 (र {~} "9 (ता {> < 2) ८, आ (< ४ 9 2 3 इ श > 
ल्ल्य नलर 2 ल्ल (नभ (भ | डर < ॐ- ह श्छ &२ 3 व्--> ८ 


€ 
< ८5, 9 दथ 2 £ ्् < £ ०2 ~," भ्म न्ड: धं 1 2 ज, (2 < ्। ि 5 ४८ (1 न्म ब्टा -ख्ाण "क, ष @) >+” = = न टर 
४-7 ल ध {7 १3 ननद वट >> (3 स= (7 ~ ञः म €= १91 न स, २८) (9 = ..7-- र य = > ^ =+ द इ श्र दद्र *-/ <्2 म क ॐ 2 नत ~ इ ~ ङ सज शा ^) {( र ठप.) <:+3 ~ == = ज (~ 
श] छ ++, । ए ८८- 1 दक्र &2 1 ८ क ६८ ५ ह 1 गत [ठ {-2. ) =) १ कि? ( ष (र {3 2 2 + (2 8; ४२70 ४ ट न र ९.८- > ८7 ८03 द 7 < कन्दः 
1 न धी (1 (= "21 य णः च = 1 (न्न ॐ) न 1 तयक ८ = = व ¢) 
> 1 ^> ॐ 6 (= च ~ ये कः न 1. उ व ~ 75 (ब, (&) (ॐ = (~> ,-<-2 ^+ {7 स्ट) ~> ~> क <4-०््1.्द् 4 हा न [च 17. न= क) लि नल छ शर 7 "< = 8 
(द द = (3 नना 2 व 5) = 2 अ = < 9 „^¬ = च श नय द् 7८ (त न्क ल 4 


<-> & य / < ~€ 2 {ठ ^-^" 
र < 22 र {2 हि 3 र + [8न उ 22 ] 
2 74 क, {‰) ५ > १ ट ७५य्द्‌ 1 ^ ~) न 3 ~ ट) ~: 4 क ॐ 7 €> १ = 2 [> , ८ < धटः 2 र क्वः € ् 2 < (ॐ {{? < # इ ~) प {2 न <+ 7 १६1 {7 ^-~ > श च्य {5 १ 


1 


उ-<--7 र~ च  - चः 8 9 ~ ~ ह. =2८- ध्र) +; न्त 


2 2 शा ८०) व छ <> "न्म ~> ¢ ध ल-त <> 2& स्न एस {र 2 ध ट {2 ++ 2 (>) + 2 ( {र प ०3 + ([ ~क (9) छ¬ ॥ व >) [स-2 >~ 0 ~> & +) (6 ~) २.१ त श + &~ ॐ (- =>; 
न त (2 "न - < <> (=) <> = पते त= न प - = (< <) (द) व. 2 (0 = छे (-1{5 (7 ८ + लण्‌ (व ~ = 

^> ल ©> < 3 >) (~£ + 2 54 त > > <> = 7 > <-दक्=् &) 2 + 79-2 कर्प- _ =+ छ) >| (ओ (छ 9 थः ४ न्च ठ्थ्पच = 2 बरार ग्द €~) १-२-22 = +> (ॐ ) छ (स्ने 1 ष {क ~ 

क ©< “^ ‰-2 €= 2 ५8 ० ल ( ६7 355 न > 2>-<- डक (ऋ शग्एा ^+ 2, ९15 <“ ने (ॐ) न्क # ० = < त्‌ न (न + छ नट पिन लठ 

द चः द्म -<=---छठठ 7 ¬ लक“ 26 <्ल्द् (> [9 कर र €> टर €ठ ठक श प्रक“ ८ ~-) { ठ र~ तष्ट ह2-{>. ९) लं न (रू {= रज र््ज्ल 3 


3 (2 छठ ८ ८ ण्णर्‌ = स्स 
7 7 3 (र वा ५५ छगणः ~~ [5० ् पट जना (क © ट नं] ^ र उट = + > = (नभ ~ (3 ९ ^¬ ९१ {53 र ०-८= प 


ग. तह 2 व ए =-= ण टयट,) 
< {> 2 1९ ५ -- ध्य (>>> - न ~ ८ स === व 4 ष श 4 ---2 ( (^ म ® 3 >^ (@) _ © } ५८ + 2 प) ~ ०ु ॥) ट व ९ ८ = न्नी 


छ न्ट । & स 

ल क ~ 3 फट ए ल्ट) > {5 कठ > £- प द-प (=, {1 न 3 ( ठ व प्‌ -द्छ 3 >) 2 श ण क्‌ (नि नं छः „2 श्छ त नर्प्कंः क >ण ९ जि {ए 9 ॥ (£ = © 
<: 19३ शठ) अ 2 __ - ॐ) > द _ {~ ल [त्टि- + ठठ 2 -0-2 ( ट © ~ ~ ८2 १ 
(7 फ ॥ प्र न भर (त ८ 1 9 2 न टर अनि. ल्ह ल र वट ट ) ति ट) =च-- ह रः = --\ = क ॥ 4 ट च न ८) र > ठ धल (2 2 चन ट ॐ टका 7 


८ (र ~ £) ~) 
ॐ © 3 ~. "~ ट्ट र) +-व न ' 8 > अ 2 ट > अ ८ (£ {उत छ 2 3 (@ ८ ८ > भ | रष 5 (ध = ल 7. द श्त > < ॐ- = 


। [ १ +# + 


2 6 (‰) "१ (7) ट) ° ~). 7 (> =¬ ८) 525 £. -2 ¬ [ठ न्क {रुण च ८ 74) वव्> 
2. +ला % तै €) <+ य स्ख £-7 °> < (2 (>, -ट- ¬ ^ <~ ९.1 म ध (3 1 रर ज ~ {/ ट बते (कः (९) 8) < 2 2 ^= (9-7-८८ 2. < १ { ध ~ 4 7 ~) < 2 [33 = ८2) = न = € 
== =/ 7 न 4 - (>~ >£ =¬ छ 0 <)¢ (क, छ) 3 <->) °> र नृ. न्ड (7 न 7 (2 - द ~ 1.2 -५-¬ 1 (£ -€ श व्क एकग [रूल 1५) ६ १८1 (>, न < + ८ | 
7 ‰ (> ~ 1 [4 [6 ४ +त 9 {वि ग इ ० 38 
( ~ १, (= £ => ~न ॥0७। 7 र 2) 71/17; ए 0 ि न्न छ क 
अ ण 8 २८ + > "० ^> & ° ८ (2 (० 21 £ 6 ८. न व = ् (न र 107 २, + गिदा (227 ^] य+ ~ ल ८) श 
द्र 2 न र) <^ (= 0 (~ न. वर {174 ¢ 2 १८ (ॐ, न 
2 ८) ण [ए ग~ दप ॐ ¬ ^ =; £ ०-=>- > 1 ८ड-> (1 ॐ.) ^7-5 क त 2) 15 ~ ल = ८ (८२ ज र <) ० ° = य ~) (रः \ (0) वटक / ल्य 7 --2/ 
। € = % > 18 ठ €: 2, 2 + >/2 (1-4-17 [~ श / ~> / डि त 
य छि = &> 2 (€) ^ द्र ज व ८1 "य 18 0 जः 9 11641535. 1 
+^ 9.९2 {५ > {71 ष) य ध ^ = 4, 7 ऋ 72) {1 (7 (< ¢ > (71 € | न 2) 386 (= 2 =| {तए 7 । + ^ ( । ४ ® 0 ¬ (क, 2 न र 
(४ ् तः † (+र) ङ 7 र्ृ (ध 4 5 2 ८ 1 € 1. 4 = 0904 (1 ८) भ (7) ्, ल श्न ~ग त्न स्म 2 7 ~) ॐ ©, 
= ठ १.2 ट ## (~) "¬ त- ^-2 & त ^ प्छ) 1 0, +^) (7-८-- > “- । 4 8 - नत ५2} 7 2/ 
2 न 7 4) ग ङ “र्र्‌ ¶त्नर (3 -+ (9 1 र (८ { = 0 नि 
ठ ^> एद { < लनः 1 (= ~ (८; (2 ् ग ~~" ^ ^ ‡-^ -/% १/2 ठ (य (8) 4 ध क्ट न 4) < दः 
<व्८) (ट = > 22 - ) °वर (| >| क्य ० (त्व) 27 (5 णा २२॥ ८९74-2 ^~-कः ऋ) [< । £ ल्ट ^ ॐ) 0 
नण दय = ण < | {८ 


2) ------ अ ~ ॥ 9 -*-. + #४--ट 224 68 ईट [` 9) ] @ प्र 53 ~ न, , २-श्-> पयि कट 0 न्क ~ 
7 णा ० न्फ न्क = र वतव व () क ८ ॥ (~) -<2 7 <ॐ> ~ न 
(ज जक छि 


< ण ^ °) 4 £ > ०१.2./ = 12 @-ए € ल ५27 ना) द {द) र 
आः (-) स्त्म 1 © ~ 01 (0 401 (22 + ८ + {त ८2 । ८ छ > 92 1 (ई > 2 1 @ 

ग्न 1 ट 7600. / ९ 

(क ~ अ ॥ == 


©} पकए) रः $= | ० णा ^+ <-9 (1 न्व.) 7 1 0 = ॥। न्प ण <) १ ठत व यु = 
द ६१ छठन्ा च दज ररः ग --2ॐ ८" ॐ < 7 3४ छ¬ 7/4 4 अ €< 3 


८7 { {5 (दव्य £ 1 ¶ ८ +वार स्व्छ- 2 (2) @ 5 > ७ ट वषर स्त 
नि 1‰ {> 5 त-अ +त कत ~) त्स ^~) ५1 <= | ` ~) (र, १८3) ॐ धः धू ल +-ए < ८छ्ठ ~ न १8. 2 = 1 स [८ -0ण्ठ 1 ह्-त्‌ (ठ > ॐ 2 छ € € म 7 भ्-) °०-शन्ठि रद ख श) ् 
व ४६ त <~ व्क ध य¬ र तम स्क > ॐ हि ( न्यः च्छ न्द न (कप ङ्क) [छ =-=" 2 _ (र) ०/9 (> (क प ५१९ <-> [रु जव्यि कः < 22 ^ ष्टा =+ दन्य त) 
<स ) ० {सण ट नटन लि णः लन 2 ४» लन (ड नन) श == ठ 7 ~ र -2-> | 7 द + (> क्ट प्ट गप्र) च -- 1 -7 17-९ लठ ठ्डः स्र 7 श 5 3. न्ग ॐ, ण „~^ (> ¡ठ 
६ ~ ४ 2) ८ ° ०) (2.5 ¡० %) 3) _ 4) --> / ५2 (र व न~ -न्ट गए (©) न (>) < > 7 उप्टि ९/ ०/०. > 6 , श ५ अ 2 = तार यान च -- ले त, 3 
४ ० «2 + 722) ~@-ए- 2 9 <^2 €>) < न 15 < टर € ५.) =^ <) < ग तरट्‌) अ + (९ = न (9 = ॐ ऊ ~ द) ण ०} (ड हि श्रण्ण द, र द ५ +> ५ ८. 
रय 6 ९7 2 76 ^ = भ~ ० ^= ०1 ज न-० "ध 1 सः द 0 नद +^ 1) ट = क्वि, 9) ~) ५ र ६ ल = 2 भ ॐ ट $; ग) = ङ्क 2 (£ “न्छ्र णः > <5्२ व 
=) ए रः [ ३8 2 {८- १५ ए > © +>) = तत न (की ह) त= ॐ ~, काः न) 6५ > 1 प ) € 3 ट कनि; = 0-व्द- 14 + टि > 9 @ ® णर "गरुः ^ £+ 
1 नध) ५9 ऊ 7 1.2 __ _ ~~? {5 ~+ [ठः क क क, ५6 (ल + 3 2 0 < „^ † ज्व €२। + © > कि [ए ] ९ ०" (‰) <~ (€ ॐ =>) ^९<क्ठ न" यच्छ ग्‌ च छरुण्य < 6५ (2) नत च्ट 5०) 2 न>. €>? न्दः 4) ॥ 


धृ त प ट ठन) य ६ ~ प | < † शठ्ट--- ^ 3 1; 


छठ > (~> 52 ० 2) ५7 क्ट परस्युण चस्य व श्ण 
त्किं (< श्ण्णा [= [ऊठ <वर्) < &९ + (` ९ 122 10 ९ @ 
6 १२८९ 


कि 


1. (८ 


> ७.7 0 । (2 12 वि 00 


(€ # 
ष्टं ° 7 शर © =. 1 € > [, 


शः 


+ (€ क ठ ~ -< 7-111-17 ~ ^ १. # > द, ९/2 € <-> छद) 


~= श र) 
व= ~ 71 ॥ 6, 
= ५५-£ 2.38. 

क्क तट र्गा 421 रन (ल त-न 


-£>/ =^ 


( 
८६ 3 ८ लठ ~त ९/7 [5 () 


1 


कन्‌ ) १0. (गि लक्ष 2, ध्न 1 | स्-् {> =>: १ (न~ 8 ८ १ 
५ > 


न --{-[ (2 7 / 7) 2._----- 7 


‰ = (~) शरत 
. श, 1 (^ 


<< > । 


अ--- = ‡ ठ्छन्टं ~ < } +~ ध ०<2न 


(८) / (“~ 

त. (द (मन १अ प्ट {र ® >) 
(= 

(श 11 क्क 2 5 0 न्न ©+ 6 रण @-/>-2 ^~ श ॐ ट) 


^ > ॐ स 
= = ~ 


ह 22) ~ अ ~ =-= ८ ॥ छ 82 € ट > (> ॥ € 124 न, र 


+ क शि = = श = 


| 


छि" ^ {ि 
{7} + € 3 {] 


न 1 न= 6 `) 
07 (7 (^) ~ (२ ~. 


9 त {४ ग ~}. ि-3 1 (1# “~? [3 क फः 
-- 2 ---9) शो य द्यु छ सान 12 € 2 7 ^>) 4 ठ 
ट ~ {> +कः 


ए (` € 12 त 0, (ग 2, गि द्र ९, श 791 (7 


(>+ ८. | © [व > 7") 


2 & 8 शह ऊ 2 इ ॥6 (ल ) 2 १ --ठ «८ 1 शा ^) प ४ थ 

न | वित 

(र ५ ¬) 2 | ध्व लछटस्) लप [3  .& ।+ठ ल ल्ल १, । [ § ह 3 = (८ ( ~ 17 वः 7 >; 4 = + 

ध रं 

€ ॥ स्् त. (73 । ष्क 

~ ध € € वु © 0-7 1 +~ न्म (1 अ श १.) (> } प त ॐ ए (1 <02./ 9 
र द व 
(= 


ॐ <) 
= व 
= <-> >> 2 ~ ८ {5 द {2 
# 


© +©. | ह, 0 176 = 7 1.9 2 
क ८) +~“ { | [ पि = /) 


क ) जनः ८ (2 ष २; ८ @=2 7 व 
र 
नात न्म द्य वक- द ८- ~ 


दद्टि १, ब्र >^ ८ <-> श ॐ =) €> -/ 


त-क 1, + [ठ [कठ वर 


ङा +८- > ल्य #। छर) श.) १५ शष्ठ 
7 @ दल्=० ० 23 रि 1775-0 / ^ £ 
८ ८: 3.४ £ 
ल क शर्ण ^} 1 -रर्ष्प ट 
ल्म र ~-- 9, 
र) ) ५ १.८6 ए „7 (3 ^ ¬ ग द 


न सथ (2 क १८ 9. द्यः 


९ <ठणुक (=, 
1, 
29 5“ +€ ८ रे 
९ -0-2 _ - 


@ 7 ~¬ {7 {९ ॥ ई र~ "४६६ ८] 


1 {ॐ न्त 2 > ^^ उ <-> 1 ~ ॐ ( त 


ॐ २ म्यं ~~न नए ^ ~, 14 £ णद ^~ श्ण्णय ण 


+ल ट. -- 2 (1 शः 


६. 


प ~ £ ~ ,८.~- 2 द {7 न) <~ 


€ > 


8 छ} 0९ ~ 2 1 (>) 
ॐ ताए छण + र ` 


2 ध | 
श छप्र (9 हण 2 +~ ~~ ज 2 त £. [*। 
+ ण छ र्प्ॐ) (क) न्न द्-त (र 
>~) €>-& <> 2 ८9 (ती (र ) (ठ 2 (7: ^+ (~) ¢ 


{ 
3 -अ 8 
ध 5 ॐ {२ व छ क्‌ द्--ज =), ईट टा प्रत चि < ^ 


(> क्ष ल~ ++ +] = दधख् 2.५ @-+ = 
सकज्वप रुग्णः [द (प (स 1 «¬ ८ + दे 

<= 6८9 ~) ज 5 52 छ) >). {4 ~£ 63 (=, =) 2311768 कः ५1 धे द === 35 न ^ 
क 
व्क पः छत च (>+ लर्ण क न (कज +¬ (पए 1 +र 
(र अत (ल [ए द ¬ 0 © 0 «2 5 (& † (=) > द कर प) ह - 


(~) ^ । 2 अ @,@\ >> @@ (6 
क्न र्ठ णः (<) व 
छ । & न) क © {2 व £) द 1 तरवट > *~ठ €> ~>, ~> कः 2 1 इ [8/6 ॐ >) +© त्‌ कध 4 € 7 74 


>) $+ ट ८ {32 9 ॥ ल्ट 
(र) प्रः छः {९ छ्र्ठ पः = 
ल- €~) ० [रु £-7 ॐ तवथ तष्ट ए पस्9 दरे 
> क, ५८ 2 < = ष्ट } ८2 कः 1 <<्ठि [5 5 9 => चन ८२ 2 
¢. लः ८<\ - (अ 6 [च =? कस ©^ > न, 
> # १ ग्ा (~ 8 [र (2 (बह "^ र्ण 
= ( ; = पिर ! < 
कर नज्न्नकिक न् प लल र २८6 रनन- 7 
शट) = (~> क [क 59 (2 श क 


॥ ५९६. द द द 
द व न श्या ए = (छ ^+ ®> ° रन्न) त. ^^ (9) रनद व्र पोर व्व ०7) £ ° >~ न्नः =£. श 
7 काण्य- ०&-क 1 7 ~-0 (9. सन्दर व प ५ (व €^ < (> त; ८६ ध 


^ ) ५८) &८ † (7 ©+ ^2 (5) ८. <= ~) अ र्पः, ५५ 13 <-&्ट भ ण । श 2 <~ नऽ {ग्ण ^ [ए-पि 
7 (णलः = 2 £] (9) ~ न -क/ - ः = (= -<--9 (क स ‰) ः द | "< न 
1 व 1 ~ णल्नत ~€1“ (स = = क न~ अ+ = 3 त्वः ्9 ९ कृण कन ८ 
(ए ^ ५ 8 1८ अ: 5 क. ध ५ 0 ८ (द 1 न्‌ ^ न {== ० ९0न च् <= (र लट) भ रच श~ = लर तय 9०-कण प्छ 1 
ष, ५ र ल~ >= चद {` 2 < < ठ को 


------~ 


म) द धट 2 + (< - 9 (&) ( नप तिव लनल (स 


5) न 2 @ (५ 3 अ 2 ॥ 18) ~] 15) ठं \\ 2 त 
च व 
व्ट-- 
2 & (@ त { 
<कम्ट त [ठ ‰ कर) = 1-2 +~गुर [ठ्‌ 4 > 
ॐ "ठः 
(&ः र 2 


~< £ १) < % &@ र -८2ॐ> 1 [धि ॐ ९१ <<} धृ 1 “>< 
स प र ~ # ४ ®----^् - (04 (> ट. क £ -- न 
2 2 ५ (2 ८. 41 © व 0 1) ८ हिः तन्त ॐ न्ग < ५ ° '्ठठ--£ 4 (४) ग र) (2 (>) 2 <== अ (त -स्ष्ट) अ „= 
<>।८ ^> त ©) 9 © 1 न्वरे) ५ -कृरु न ८० ९1 ~ रि > 9 ॥; | 4. य ् 3; प 8: ८ न द = ४ (र (ट ८) (च> च (तति ६/६ प न, भ @ । ह श ०१. «~ , शब च - द्र < क, 
८ 4 (2 =-=. ख +“ [` €> = 1 -3~-5 (य तरि < 4 9 व स, <2 "< अ 6 ठ 
८ = नः ट्र + &) ~\०छ "~ल < ग / + 2 | 
तिः <. ("क -ष्ष्ट। =+ / ठ (ॐ छ ) >> 3 5५) सर्म <. अ ल्ट 7 (मुल न) = < ¢ 9 9, ४५ (2 €> तट ९ @ / ) &; 4 न्व 
८ 4 न्त 352 ( (.> 3 | व ८ + क € छन् न्ट ऊत र्‌ द-+ ट ल्क च्न्छ 2 त दस 2ो{ & 
र ८ ९. ऊठः) न्भ द, [2 २.7 7 तु ण्ः 


(>+ त ट =¬ (र). (~) 2 3 <+ ०7 {7 (@ ८35 (~) + 2 ८ 
(2) (<> ~ छ छ ५२7 @ ५८) १.९ 6 ० (>¬ ^ त व् | ह ( छ] शेर} [>> [ङ < € >, {` क ॥ @= 3 @ छ ङ, # 
क ज, & ~) क , व = (© -2. 4 6.) © < ८०7 0 | ^ ९८0 (~ प एण 7 ` च, , ८ = 
५ [ ०0 ^+ 2 ¬ (> (2 (1 चज.“ 8 (्] =, 


०} कुट € 
4 >=" ल नट थ <= ड) (2 ==> र श ०/7 (र + ८ (द न ^ न नट॥ ८ 
` १ 


~ 6 ् प # 
2 लग ८/1 (~ -5 > 0 +^ 0 {ठ वट ~> (ठ [च ध 
~ > - +> 


9 >" ग्द < 


॥ 


श ५ । 
% 


८ 


ध 
{. 


~ = 2 मक्‌ 5८ - स्न) कर्न प्ट त 3 ~= त > शण ८ 1 ~ (व {२ ^ "श्वि ~ 75 अन्धं =¬ $) ~ सन्म तर<) (=) = < 2 
ल त न्- न्‌ (द म्द श्ण ण तुर ~) ^ > 253 <$) < ~ 22 145 न न= (2 =+ €~ 73 ८ > > 2 क त न न स्यम + $ <) तक त्य व्न्य शत्य ण्यग 
देच््ज्श प केर नष्टे रु ष्ठ) ट्ट 4; & श्वः = क. 2 पष्ट स्च] गर्ह्यं !--न-2-) ख <¬ ~; 2 तल 2 क्र सनत व एर .;4 न्‌] ८ कु पं >&= २ त = < 7 7.स्छध अ-3 ० 2) 
यषा क कन 8 ति न क ० लुह वय ण ना चदन स्र ० तण म्‌ ० र ब न न सलक 2 (कज 
द्य ढष्उ प] च “् 2८55) छ & ल 4 153 7 (र्ट) र नल & 1 &) 2 < ५ र ह गि च्ठण्तधा ह्णा < शई >= श ल्त -&- <) वव डः @ न्त्स == द्य न ०० 5 छरणं £) & "छ षत श्र पृ प -& त 
(लटा +€ ° ^ ¡0 ट (ग “~~ <> 5 4 (क लवण | श शण प नथ 9 न्यु स = ¬ तठ ८ ° ना > न (8 स | ~> ध श न 7 
० (2 -5> 8-<- =) =) ` व्ल “छ य 47 (१) --7 °^ >) -खे ण =¬ 7 772 15 ४ र्ध व स्ट ¬ त (~ = ©> ~ ऊ प शण्कः परह) 72 <° स) >) < +> ० र ^ हि 2 = 
< < €) श ङ्डण्नज् न शक 7 पर ८गण्या ^>) भ < (7 न्ह तट) @ ~+ द न्न्य >~ श्छ > & 2 र 1 धेन . 7) र) र¬ न्य <> =^ 877 नन >.= ^> 
णक्‌ € सह) त-स (~) क ] 7 0 ^ ८ ड) पए ल (>, -2 = (2 ॐ शि छ 42 ° = म्न्य ण ण्ण ष्ठ न्क ० =¬ = =-= टपु) त) ल) ङ्ने> णं > =? ण 
स्क 72 ध प्ल >> (नन्ट् ग ४) ग @ ¬ ठ 82 ° (र्‌ 2 न्द्‌ ऊदे ^ 2 


न्ट) £ (च्छे ~ 0 
क न अ कध 31 
र > < ६ १ 
->-& 7 त 5 ¬ अ ~ क) +^ 


४1 3 27275 ४ शाण द [ऊ „^> कत ९ <) ५८ [इ (ॐ), 7-०/य्दद्धे 
> ५-प क ईटा ष्णः द छ न्द (~=) 4 ट 16 “~ -7-९ ध 7८५८ &2 न (7 8) ८--7 2 
>> 22 0-27 [क धः ईट ट @ & 7 3 ह्ण > ~~~ ^ 2/2 ^ © ¬ ८-79-० (व (> ~" 7 क| >, ~> "क -५ ¬ [5 ८८ @ त ए देण च र व ८7) न 4 सर = 1 ^© ˆ क ८ ट, 4 
=) 2) ॐ रि ) ट्य त्र र्‌ त म 1९ नकत्‌ २4 ^ न्ट ष्ट" > भः छ॥ कछठण्नश्टर) (>> \ 0 + (त्रं >, ~>) स्म्छक्ट षीः छत शृ (2) पः 0 श्णाठ्तः 2 0 द 2 1 कर (कः र त्म 9८ ~ न (9 > 


र ----- 


न = 4 न 


क 


= =-= 


[२ क्य ॐ ~ खष्> ख हक ति स्कर्य 7 & ®> >> ॐ नः चक्र लः पू 33 क| 3 "2 19» (-939 =क) ९८ न &? (5) र 24) (^ 7, द) पि ण्ठणा-+/2; (= व (5) ४०2 कण्टक द (= प्ट =¬ 07 ९८ (ल णु शबा] < ८ {जठराः र (2 2 [ ८- 18 ~ # 

< ८ क 2) £ इञि ष ०7 श्ट पि उन्व्य- ~> त <+ 2) 1 2 +ल न्च द ॥ (3 श्ट) ९ ५५ © ल {>1-* ¬ 1 < ल ठ शण्टा [कणि भ) त्‌ (त) & (53 (26 तद (>= 2 <> 2 7 73 । = र क, ब्व-छग्ग्7ा42--- द्य ९ ॐ) २५-3- 

~) क = त न्ट) ०1 ण्य प्म) छ्‌ ¶ि | ^ ट्ष र एण (से त -6) | दु 183 ०, *%) न <+ (2 श 43 ४) © ^^.) १ ८ + ^ 3 (&- 72/ ^-^ 2 1 टः क ब-स 0 > ॐ न == (2) {54 =, शी 2 =) £ <=) (~) ४3 611 

ल 7 तुष्ठं श लग द) ग "ठ दर अदः ख ॐ 8 ग्‌ + ^“ (~? की ८६ _ 4८} (+? ¬ णर र्ठ न, 2 @>» म क (म 9 लर) ^) तृक षदे ८ म्द 1 ® # र ^ धग द्‌ ट) 0-</ 9 ५ श्नुः = आ) ष्तः व) 2 नम तम्र) ८ नू > ) न £ ह 
>) [4 ; त = 

(अधिः) 5 ^ ४२ पन नः =) =+ ° < + <) +, <> 1 ० ला 2 त-क) ग् 0 «^ 1 १ ^-^! © ॥ 2 (=, छेच £) 3 (>>, (०) € °= ^) १.8, र य ८) क >| 2 नः ¢ गट) कि 1 न्प्र ल्त ५ 7 त) @ धि 

15 % {5 क्ट {ऽत (5) ~+ (रण णद्गः ® ^2 ^? =¬ ज्ज 75 ८7 = + 24] “गा <¬ &) 2" १ र) 2) +^ {¬ ल (£) 2 4 9 ॥ \ स्ट ८ स्थि (८) शय रर त, > =» (2 रज ^^ 

1 ॥ ~~ लय (= न नण ^ = न त 

5 ८2 721 (< ~ ¬ च्छम्- = िः <= ज्जन 7 ट टिः स्त 5 4६१० © < मा नम्र ^-5) (5, (©) @&\ ग्द > + ९ & £) (8) 7 <£ ८) र्‌ | 1 द्र ह्रु श । {४ । ४ | श 1 न 7 न्न्-्ी धङ्‌ ८-3& <¬ => (¢ = 1 शिचछछण 

~+ णात त ङ ल छक ठ न्फ ज्ि् नने ठ ठ य एना = क 4 (>. र नन्वव नस्स्त 


स] १ 


6 
<~ (विन न 7) €> 5 5 ~-* &© र ` ~~ (हि £} 4) ^+ = ध = 1 10 
अ 1.1... 2 1471 (ठ =-= "८ "~ छक) 7. ८ 7 = 
ज्व > = ~ ~ ८-~7 ~= ॐ त्र <स ८ कतना र ८ } हन्द उन्न्यः ट अन्क्श्ट्ी न > १ _ ब्य ५ =. य | & ॐ) ठ [3 कि दन ८ | =; 7 > 
1 नी ध की स -ठ न्त्‌ <स % + लृ ही-2 छन्तु ट“ हशर अङ्गः (8 = 4 "स क्न टु अ १/९] 2४) 1 य (= & (ॐ =| 7 (2१ ¢ {59 = सै ; ल छट ) 43 % य ~ धट] 2 ८ ९० «८2 [रुग ~ त्व 
1 11-999 न 


2 २ [ऋ - +> 1 {८ ४ ठ्‌ (~ (~) ट ॐ, [४ स न $ रन्द्र ज्ज स == -अध--1 शण 
(८ ~~~ ल @ ¢ न “^ "> "1 ट कह ~ तण ¬ 7 1 ताया ल) च्छ) ^ (छरति = ^ न न - = 


द 22 7 


‰् 


। स = गृणा + = - ~> ॐ <» © 


५ 


च ~ = न १ ष्ण 
= - ४ ~ ज इ 


== ~~~ ह _ =) त > © ~= ©> ©) "लै (> 
८.९ +] @ क = › < क्च) (5 १ ५ 3 अः छप) 9 (ते “~~ ९ >) © 71 =, = ५ व न र 8८, = 
ठ 6 09 4. 940 9 | | 2 ८ 
¢ 0) = क क्‌ इ (त 2 $=) 3 1 न 
। . ठ 


7 ५ छं । ¢ ° "ए ० -- ~> @-@ = (~> (5 म्ह 2 (ल्ग्व 
नि इ ० दा (नि व त य व्ण क्खु सो (0 ४ ० =) ठं 
| न व क. 
(> = (प च्य व ष =+ 3 ट्र क >) [क जि वः ¢) > 
व (1 
क 0 5 1 2 (न प (चा 
ए स 
ह ( ~: - 0 र ज नतत] ] 3३ त नदर -छ ©>» णा 
न ल~ (य ग (य क © व्‌ (न 0 प] 
"० 0 अ +त "=? ८@>> + 3 न छ = >~ गु 1 {छः {खः ध ८ (>) 1 (>> ~= @>-&3 -७ > 3- (5) {ख 6) = (क छर क, प्ल ध प) ॐ 7 + 6 ढ़) ्) ऊततभ्ण 
{~ -» ~+ भ >= पष (~> ्) <~ छ ४८ ले ¢ > ^ खं 9 >> ट (वि = क ए = 6 +) (< ल्छछ = शेख भख (- ७ षन [= > [रू € न्द्‌) ^ 0" न्यः ब \ (= 9 (8 ) {रभ (५ - 
2) ० (८) ल्प्क-त-न ~ छक (न (म ० © @) न्न) "कह (चं कर न उ) नुक 


शर द = > > ~ 
पकप] (त स र प = जह 


। { > ५ नः 6 >) निति ०“ } ॐ 9 (~) < = = - ए व [चः प 


-( 


0111 1101 11. 
0 2} न >) प ४ 4 त. 6 (~) (2 (7 +~ छ हे ^ 4 
५ 


£ ~ सः ग्न 1 
| (17 
(र ~~ छ (ठ ०8 † 2 1 4 र्ट > >> ) ् भो ५ = =€ ः --, ठ ठ री = न ~¬“ {८7 ©रूरू7 
ट +~ 4 =` > -© \/© 2 <} 7 कड -6 ए + (र 2.9 क. +> क 1 १) षट्् यि न ८ तत (स =+ हन्न त > => <) =) 4. -7 (© = > _ = ए?) 1 ॐ 
न ० निः ५/5 भ र ~ ०-+ >, - ठ. (9) ) ८्= 6 7 
== 7 +5ठ = न्व्‌ ^ &>-० (2 (लकि क) (भि @) र्गः ५ 


(~ †-47 39 | {ष © तं 1 "> १, <=. ध प~ । (त ध त 2; 


8 £ 


01-> + पः @ ~ €~ ८ "द 
१ ट न छ {खि ७2+ ८ © त-क क ष्णु उ © (@। = त त9 . 22 - ~) (मण } जक {५ 
{1 0 > प त्‌. ॐ = = ) नि प 18१ ता कछ (ए @-©^> © 2 ८) (1 } । 6 ©.) 
~ स स~ / 
{ 


~ = 
पै छ (-ः-< ~ 

ध (= + श £ 2) =, त्प {र ट चन ४1 2) (प प्ट 78) श्ट 
तथ प. ^) (>> + [ख (व 5 पौ [ न ल्स्ष्न ० )} [-ख-७ (= पि र [ष क्क ट कन्न च म) ॑ 
(= 'ल- ->+ › “च {4 (9 == (>~) >{} गर्व्मीठ =) । नः (रूर (5) छ) भट कः 1 =. छ । ८ = छरूल्छ कछ | 9 > ^ न क) ६. 
क म {) = = 2. १. ् £ . र = 
01 4 १ अनो 9 ए (5 = 6 (ने ~ र). तैव रू. एरलाः ज ए 

छ >) १८ क न न्द --< नि = 
> ५ (= 153 


५) १ 
५ 


=. 7 न (क =< ॐ & ण 
(ख ®>» = ‰9 ० (8) र (>| - (र 


१; < ¢ (त 4 
| #) म न। क ल कक 
र > ) | {ए कि ति 2/7 9 हक - (~ - = 17 (> \ ह 1 > | (-) ल ) (> 
| | धः ५ [= ¢ > 2-1-> 7 अ (ज 1 ४2 ) श्ट] ^ @/ » ७ 0 ल ^ >> ~ < ० ८ 
| ८. १1 5 ७22) ©|) खं ४ नि (र) क| तप< {ए {पे 6“ (3) 2 1> ति &) से) (=> (>) ©“ 4 ) (=-= 9) र _ = च <> 1 (भ --8 लः ल्~>ण ^ |॥ स्ह ह्ला [88 (> त) 88 
् < 3 ८ -, 


ठ १ 9 चछ ( ¢ @>* , गण. ॥ लल ¶ दि ¢ = > 
ऋ 


+ जज््के / 


छि 
{~ 


&& अ © + [>> (प > (2 (7 


(7 1.7 ~ ¢ @ 7 णन 9 ठै न १ @ ल 2 


छः 
--------- ध = ११ 


-क ~ =-= 3२ === ~ 


> 
के , 
=: ज ६. | 
- = ८ . ). {> इ) "~--> ॐ >€, --प- (~ _ अ व्रः र => ( त्‌ (ठ = + ==) 
€) <~) }-/7 ॐ € => ==> € चम्‌) ण ^ ॥ (ल्श लः क) क ++ "7 (कटः प {3 => +} 


> + ष्ठ © (99 (~) 1522 9 € ¬---* ८) (त~ > (5 ~) ५ 
-ख >=.) लत $ 2. 6 &3 ९ किर 7 (5 श्ट 
> -- द्क्् ~ | @& (त 9 


< / 4 
(2 || 
ठ ५-1-14 ् स्ह नदः) © 9०५ ~ क्त 1 < ल ति 
स्य छ ) (र) >) ९२. ५५ _ + र्हः ८) ल्क © ४ स्ट ~ ४ = 
= १ 


त्प =-= © ©. © र) स [ग 
(> {> र्स्छः [38 {र £> ०, अने 


+ 


च त - 4 5> + च र स= 

> छ त(क ता य) नु 
>~) ५ ~€ =) धः + (क 1, == + +, (~, फट 
(^ त= ह ~> त स ट 


: स 88 {२ छू भ्त ८ (5) १6 एत हवः [ष <> न श्ल ८9 ०५) ©> (>> 1 ८१ ५ 
न ए 1 ~ ० श्वः 
< त -- {= ¢ ` (ग््ध्ते) < {ख क (श ~ | ~ = १,१८२९) ° ¬^ १. 17 
>; स (-, -->3 {ष (द) |> अ-5- {स्क | => स - {च श 2 ५-> वस । | (6 # [क । प्लस) = १८ ङः - र {त्न 6 -3य {शः [ | = 6 -) ज्‌ नः | सट, {ल्ल > [= क त्‌ ध 6. ४ % >) र = 
ट (~> 6 (0 (> [3 =-= (य । - &> (=+ {ख 9) =, ९. = ६) १1 (9 + ग सट १८^~>णः घञन्त व ष्टे 2 
ई (+ > ; 


(वन 
श्न दक ८ {> ल््े न्क स € "ऊ ¢ ह 
र {८1 र ५५--- >» 6 > ङक) = ए = त # शार ह्न ८ श 6 1 च्‌ €. --> 1 (रबर {स {णता 
> ~) [£ (7 2. ट [६] {ए 5 त ॐ १ > - पः ए <= {त्ख त्‌ च (स \ 3 
(व (1 प ८ 


{ॐ २ = +{€) (ङ 
नक 085 (= ३ (२ (5. छ) ् < 
नः द ट्ठ = {न (= = 3 >" छ.क "कक अ ~ (= वि 


ज (०) 


ल ब; {~ य ; स 3 प्व घ वसि ठ >.) ~ क (द = @ भ व ८ - 
~ 
1 0 = 84 दण वद = ० 9 0० -ण ण + त आग 7 मद ण > पणा) 


द 


=--_+ (ठ ("0 ~+ {ण ङ पज ि खल्-णप ८जण = छ ख छः 


व ९० प प 1 (ण के 6८ ण वा (क न क = (5) 4 क ल) ^ (ण्व छण) 
ण्ड {~ -{5> र) न्ञेण जख नि {< त थः ठ्या 2> > लि कर छ छट \ [पर ) 2 ० 5 ) [> तप ण्छते ) €) अन) ॐ | (स च > प स~ 9 ॐ (= ९ ८ (~) ट 1 त (फ ह न> अ ~ ८ । 
प (ट न) त नि व) क ० त ष्छु छद षौ =^ 6 त (स (= ~ © © --(@ठ छ्ना 4 1 ट तड $ त० ८11 ०) नध ८. = 1 (= 207 ८ ¢= कव) (2 ए 
(= -स्नौ =+ ह 7 दू} ^्स स्क {षय ट्ट) ~स] स्तं “छ । ए पक [ख्‌ >) ह ¢>) [ए तएन (-ए छन्न 1 ख ८८) 5 ९ १) ^ © (1 नः 7 9 5 2 (7 
(3) +¬) ग पाणा नपे) प पणव निः 5 श्चं ® 7 6) 


व क 2 1 दल हे > <1@~ , ०-८ ०८ 

मू (> ~) 6ष्य्ा ~) (5) (~ य 6 > @-¬*- ¬ & "चह ~~) ०० 7 ~ल) =) (र [-» (ॐ ) 

"^ 3 न ष्य = ल [णि णठा ८ न) (>) ट) ¶ृ = _ म्न (अ) (4, “ 3) 6” 6-०-91 रन्त 
1, ~) प~ 7 पि (ग्‌) (1 फ़ -69 स ९ {> (ति (> ॥ (ख © स 12) उ 6 1 


॥ ^ >+. [5 ¢ +“ 

छ © & ष ष्-ल्छ त॑ श 1 0111140 

11१) शरस ऊर पि © (२/9 ^ {> श) 9 
[लि 2) (त । (1 नि >+ षि) 7 >, €>) (ष्ठ 7) 


2 ष) ग्प्छु (र द = प 
= ¢ 8 ) श (श्रः (=) => क (2 6 (१8 [2 श्च ६} शो 

॥ १92 (त) © प्त 07 [क ० भ्ना > 1} > । त्न जद) ज = -1 ॐ प्र 0 (ए < 0 त (न 
४ {| ९) न त ध क १ ख ए 1 
1 1 ~) ¢ 1 "न -6 201 2 † (>> (= (=-= (=-= प» (9 + (> + (2 ध ४ ` 0 ~ न+ 6 ` / 9 15 0 (©) ण (ठ श न चछ ० 
«+ __ १ तु ~, स) (9 ~ (= (=) ष्ट द 26 , तन्छ) डू [5 8 ग ॐ ल) (ए) ५५) 12 [र्‌ [+ व क ् © [-- + > १: {ऊ ^ (2 = 4 {€ श 


६ ५१ ल्त (> व 7 _ [२ =< ।7 (न्ट जी 2 ५ 1 ह न ~ } ध ४) 
4 


5 


| / ट ¦ | 
छ 6. ग ` [> £ # ९) ८ >> गए) (ह ॥ 


र~ २० 1 धि ^ 
9 ¢ 


व 7 7 (ज ल (क्‌ वट) 6 = च वटो न) 
(9 ट ठ) 9 =-= द (६3 च्यः {त= ~ छ व्व ५ 1 । क {>} ह) भ 6 (= -ल्य) ल्व) ===: समृतः क 


। न्न 

वि क 3 ५2 कग 90 

" © 4२ (9 लु = ८ १ स्यम शट {इि) =+ र (द (160 {ए =^ ~ „ॐ, [इ ९, छ ८4 & ऽग्न 
(<> ^¬ 7 + ^) 

क) \५ 7 


{©> ष्टे) = च्छ = 
# ~+ र 2 र त (-ज् =) ल 6) > ठ [क न उक (क + (प (कर 2, 
5 (0 अ @ 4 (~) @ “= च छ=-श्न्‌) =) 3 कत) 2 
ल त्म)ण र 
< (भ्र) 


9 ५ +प्छ {? < ©^) <© 0८) +र्‌ 
० ~ ~+. {न्- ~ £- @ +^ । 4 क ५ 
९7 कि = );) 7“) ०“) "+ +र इ न्न सक 0 ए) न= 9) 
५ -५ ८. =) चः . ब 0 अ -- 71 -0 ष्ट स्् 8 ड्ल (र) स १८५ 1 2 67 (©> र~ 6€ठष् (क र्ट (षे प वि न ड्द (श ङ दरक) त= कष्ण अ १८ > 1 
क त म} १ 0 क ०2 (क (9) [त पछ कृ (व्व (~ ख सि + + (9 = = ७9 = 6 (म्‌) 3 (द ज 5 ८ गवन + (र नस च्छ रन्ज ८ [ण छन्नम्‌ 
न <) बऽ } > छ मि ८. = _ 2) [ठ- च्छ {१९ {प एन्<् ++ 3 © ¬ (8 ` (8 न) व 3 ©> 2 (= [त्न {>© > (5 छ > 2 ति 5 {= ~ ++ कने नः = © त्फ) ॐ द \ 3 ८ © ष्ट )५->-त्‌ {क 5: >) 7-3५-७ - ए. ~-भप 
>) % ष ए) -9 प ना6 9 ए-9- > ल्ल) ऽन प-1)+ ¬ 7 / ए 62 &-=~-{-+ ऽर एय न (76 ^= ^ {ए (> © ५/८ स ८्८ग० (अ £ +" 2 "८ ठण्न्- 4 - 9, 


प्-1 -> (ठ ०) वकर वष रण्ण-9 ८ ()5०. 1 एर >> 


= = 


ब्द 
८ भ न), भ्र (= 4 1,-ऊ 1 ध ण्ट 
ति छि ०^¬-0-0^> {ज ८ [न {=> स्ट] न= (क >-भ््खगा ^> ७ 9 (> 
5) 60] =} 6? ^> न~ ८ >ऽ-) <~ ल (क == न 9| व = 


+ 4 3 व >> ॐ 9 ~ © ह ~>" [८ प फ 


८ ¡ ट्ठ (स्म तछ्पै गिर । 


> {7 ८1 द्‌ 


ए व्छञ & ठि +>-© 6 ~) त. 6 (©> ॐ ॥) ए © जस्त 
(9) © ॐ->-+ -० ^ 5 {0 [ण => 2 = <== १स्) ऽ 


<? 2 ऊर € 8 ८ 9 (ण ॐ >+ „ 6 र "~ - (ये प- 4 7-6.>° ऊ & ॐ र, ©.) क) (>> ॐ 1 खु { ८२॥ (>) स्तु >> णा © 1/5 ए 10 {प}. 1 {ण ३} © (5 ए) (द क टट) > ॥ = 7 =) ~ क| 0. ~ ५ 
ङ व्क {सएष @ प (9) ५) (% =) ˆ~ = १2 5 ©> ० ९7८ ~, ५ 5 (>), ©^ = न्प ह (ल) =) (ख ॐ ) (~~ ~ 27 र ` १--} =, जक < (त {म्= £ि म(न ८्टीि त न) 
(= (८ [क {छ श = ् ० ग्ल) 5 "7 />5 ¢ @> >+) @@> छर ~> © ४८२. ध त? (ग 7 -0 --७ (7 (@+ (7 6“ ए छ ~ ~¬) हिप ^¬ <+ ण} @? ऊ न्क (7 €> (@? न्क ० > ~ ¢) €) ॐ । छ र & =_ 1 (णः प ^¬! म्द ठ 
न ^ 
तले 6) र ¢) (ति > ि ५ 1 (~र ) ५ त. धि ह <} वि त {| त्छछु © 1 न्क (9 >{ † ण र्ट 1 6.0 क ~>? 72) 6 व त) ० भ्त ५५ > > >) ५ 2. म | 
= = नफ) न स्ट ०9 त्त प <> छ ) ० -सख {स्-= 9 (© ध त 0 द 2 < व्ष्  [छ ऽना € (7 6 लन (शर) ए) ग ५) सक ९8 +॥ ९. न्क) (ख) (>> } (>>> च 2 (@) £ =¬ ० >) 
¢ र = (> (र ध 7 ठ्प्ठ } = 0) (॥ भ्न ९1२ -घ. ) {9 1 | ५ >याः > 6 ह ^¢ च ~+ 7 [घ ~ | ( १ (न (छ ~ व ©> १ ८ ८ 6 ) © ० ने + च्छ ० च्छ ग [ठ र्ष्ष्य पमी 
> ज्न्स ०.) ५ >) पि / लि ८ 15 9 न, फ्‌) 2) १०५... < (खे 22 9 © ल्ल | ब) < ¢) (9) {६ ध य ल्क 1 6 2 । ०9 ९१ .-उ-(~1 "८ ति (3 ~ ४ © चः व्छ््ु 
ट # ० 3) ऽन्धो क्क ह्ण त @ २; (~) ०9) ~ । (ङ ^^ 9) इ 1 [ष 9} (7 “1 < क > क्‌ 11 ४ प्‌] ^¬ "(क चण (2 ) [ए प्र णत. -€& >< 6 ^ प~» 


> } वख छनः 

1 

0 (8: ष्ट 4 6 न्ध {© च (>> छ) /8 ` (> © >. > 2 (8 ॐ 2८8 ~ ~ग छह ङ ऽ (स {षि ~ पुनि 965 ज ल 8 ॥ 2 | (~) ४ | {= -> छ्य (ल ¶ (खी कि 9 0 द्रि | तर <) ~त (रू {7 © >~") (7 
मम 


ऋ श 


~ + सलि) ०८) ऊः } 6 ् ($ = $ - ॐ] ० 3 4 (ल कि १ [ प) १,- भि), १८ (® = [ति>= = 9 - ७5 | = 2: 1-= 1 ए ५+ \ 5 1 | प्ल) \~~& 0) @>:# - 6 ९) (2 ॥ स ज्छ=> [तः छर (रःते ~ = ९7५ ५ 


त ( (निनि 9 € [र ~) -‡ <स ) ८ © मू) 1 + -9 (+ {ङ ए 1 च खि ८९ -#- श्व { 0 + (ए -- (ए (ल > = ज्र +> पि तृ - { + ७ य } ५ ¢> य~ {ऊ स्र जण) (लल {खः ४ ®) =) दस 1. [इ ह भे = =) स्ख 1 
<= 2 6-४५-5 7 1 ध्न 9) $चि । & (क्श छल 9 ~ जि ~ " “5 => भ ~ क ॥ (8 2 द (त रः | { च <<< च व ॥:4 ‰ 3 {6 तपि ` § + १5 (ए ^> २ [छ नतः = शनि > ~ -3 <अ > (2 ++ 1 
५ ^ त + क ट { = + < ^~ ~ प < 

। == 2 ति (5© {ख ५ वि ) (क्‌ < ^ ५रे 9) [=> ©> {ऊ < {ख ह, ` ओ {>¬ <= } 6 => --&२ 2 च्छ €^ सिः ल= € ->{ १२ रि (र ^~ 1 ६ हः (ठ) छ = =>! ! = ~ < (र ५ +-उनःठ ल्प्य भक १ 5 ङि पिर 1---~ (213 -9 ११. -9 > गन 
3 (त (द (- ).) ¢ ति + [ख .(व्‌ (द (4 (= वटः ) १.१ ५ -+- 6 {= न प्क 2 (=) ० "८ स् ॐ |] ति शम क ०.) 6. त (~> र (~) - "५ । ले २५ + प) ०? २ (णि 6.5 “+© 2 ›- ९ ॐ ९ 
। ८ ङ ~ (2. [ ~ 2) [> ~ 
५ 74 - ` प्र ^£ १) ( 0 &ो) 16 + 4 {52 (^~ ० ॥ - ) = ५ 3० -2 [> <्स््न पि -----> ~. = 2 ध त (8 द ह = क) > -{) ह 6 +ल ` 6 (~ ) [~ "~ 1 {८ ८.2) > (7. 
= 3 [जरि = च्छ ए षै "पतह 135 ९ त ८५9) गाज १ न 0 1 सद ~ स प्ट, दर 3 (ण क्ल ट £. ०» † नः ह च्ञ्य ८ ७ ८ +त) न्ट ण ) छटा ८) 
= ~," % ण ) ह ^-^ + (& ®> † ह~ + [ल (5.1 [क ~¬य 6 ग (९ [र द्ध )- [स = + = [=-= 4 (तस्टटट - तत भयच्छ = प 


ष्ट कम (> } +/ए +" 7 (9 | =--- > {८} $ र्म क्ख =, (छ ग ग ) ल्ट्र> (त 
ठ्ठ (~) ग) 2.) 8, ~ = प ~ [‰ १.७८ {= श्ट (5 ल 6 र न द ~ = 3. (प्तय -ट- , " 1 त) ६८ )--एरे ) हिय त ३) 7 ल्ल = [= च |त्ले =-= इ <= | हि 62 <= {ण भ = 1) प्क त =) भ त ष्ट 3 © ९६५) ‰ {€ त ८ 9 तला 
८ [© >+) ल्म छ ©> कल्क क = न ^ ¬ म इ ठि + (7 / {फ ५१ र) रः ध + णर (= (=> 2३ = म ~+ +ड > ++) टेक । उ 2) गर {ण +\ ए 1 न ल्०्= (> -) {र * + } तष्ट जणा (&) ल्ल (-> ५ ©# + ¬ <=, \‰. 2 98 


् 1 धि > क ^> = $ ६ 6. {> ए प) (=) ॐ:2 भ ठंम्ट- 2 (स न्प्र 2 स व्च १ फ) ना त ~ 1 [छत प नि 8 5 (> ल्ल (>) “= + {5 ` ०८२) -षटर्‌ ) ^“ 1 प (न >) त्क १ (~) तजा न 21 ©^ न 
(5 {०.६ ता तविष =+ गन (क एद (0 + ० न्ट ^ त क 1 त (ॐ › ण +^ 1 (> १. (८61 / ज ८ + (ट्‌ 10 2 7 (~ 1 द 5 £ (त ^ द =-= प @) ८ ~+ वणण्य्‌ 
(य = तपि 3 श्वा छ (9) त्न ण्न + 01 (8) त ब न 
प्ट ष €^ ८ [८ (7 ^न्) -प् १) न्नं 1) ०१2.) "ग (९ 2.1 (> 0 55 णः < ९ 5 7 [च ण =-= कद्र | ^ क 1 व 1 [गछ ८ -( [च (+) ॐ जच > त्‌ [5 ५० {ख {>} = © 213 
2.18 (@) (च ५9) (५ ८१ (ठ) [क प८ > च्छ) न न ॥ टरं (= = (© > द प ~¬ च्रे (णं ठरला क ~ {त-प ---4 > " स प = + >) ष 
ठ 2) ९ र ऋ त= 3 = @+८2 ` = < (7-@-(~र कन त त्‌ (छ @ () । ८ | न । ~> त=?) नमु @२ ५८ + (ण स्तं  #। ु €) ठ्न गि6^> < => = (>, ~ श्त ५८. 


0 1) 0) ९2) 1 @ __ (8) प्त 1 ट वा ॥, त ष > 7 हरस -© (11 न कि (2 (त ज = (@ ^+ @> छा =+ (>. न्क 1 © ४ धथ + त्र (©ग्श्न् न (® ध स छ) प्रप 
। = 
र 
~ 


र ॥ ८“ (न + र (न). ह. < ( त + क 1 1 उ 4 ट्ठ 
1 ^ 0 5 2 ०1 शि 1 7 (क द) 1 0 पवत 727 ० नच न (क कु ख+पण "ठ (~> ° = 2 -& ज (` (= = 2: 1 व= ` 
, 8 र 


(3 र `, + स ~ ५ 
ह २ { हा ५ व ॥7 ` ए ण पर गु 1 (£ 1 (5 प न क च्ल ०) ए य (9 = € ~> (ए प 2: < ठ ॐ .6 , 
प्न््े ~ ४ ८ = र्का {>(= {€ => + € ० [8 नो £ 79 ८ ८.6 ^ ज 6 +| >) 1 ए € ॥| 48 ह (न } € श 7 ५ न श, 2) ली ऽ २ ॐ ध 2) € {चः 2 7 1 = € र 
~ -6«ष् ल ऋ 76 (9) 20 6 क ~ल (व पक ष्त्् ॐ (= {ए 3 "= भ ह 7 (= षण 01 {0 ~+ 18 


(< द व 92 
= व = $ ऊति [= 3 2 = = (> {>>> 


2 4 


५ = = =-= ~ -- - = = | ट = ~=, य ~ 
४ - = | 


१ 
= - छः ३. 


श, 


( = ण्ट १ ~ {२८५ 
ल्ट नि (> (2 
स्प तित {= = ओ > : ष्य ् । र 
>) क व ॑ (र ~< (1 । 1 = = ह रः स तित {= च नः > # ओ === 3 < ४ {क + +र = <-^~.9त कुल > ह श अददः @=रे {&> छ 
श्ल हे लर (र { डच --) + ) क == = £ ट दः प्ल ष (& । {> == 2 भ त्यी इ = 9, = €>. -€ = छ> (>> व= = €> ह = ञस्य 3 धट ९) ८ > { ट => ॥ प्च <== (रउ <= (2 र श्ट. कक्छ> भ 5.६ न 
=) ^ ५ ~) ८ ० (८) # (=). ८ >@>=+ त + छ = +त @ =) 5] शप प 9 छ प हणः स 3 ¢ ० = क = 
ल्व्ल--क्) + त्कः > + 6 च ने {- > { ^ ` (2 > इद्त ८ = {~ 6) ^ ट = {प =+ धट च्व ऊ ध = न रे 0 य+ © 9 ¬ {£ {5 «छ ५ + (@ 
६ ८ ॥ ५ ट च्य ष प 3 = द्ट <= == > (च्छ क ~ - 
न २ (2 2) [च्छ नथु) “1 6 चट ल ० 9 {3 6 कक्‌ © (6 ग (चु क ० ॥ । @ ष्य त कए त्क © पृ रो) =+ ए (5७ 
अ मन्न च्छ (%। „+ 3 =} ~~ 1 ~ [कठ र 2/- क क तक (छो छन्न न्य (> 1 ढ2-~ ध 4 9 29 \/ र 
___ ~© +"! "5 --& ¬; 7 - 4 + ) ल्ल ~) 2) {८ = ८ ) च >^ ~ ॐ प +य छठ (+° 
न 9 7 स ८ रजरा क ण प -8). 6 स टो क) 
> ठ (~ 3 ८ < [व > ) €> ८ न ~ = {5 © ६/5 2 रे 
ह + £, = र) <© < (++ )+ © के -क्>स्नुः €) नधत त-न = [ग [= (» +~ छर पि = 1 च्छ 5 -+ न प्‌ [> 5 (कः ट निर्न) =छ= तण रष्ण्ठर न श वत [र्ट प्ल हन (ठ) ८ +णण्-) पए 
म | =) 1, < | १ = ^ ~: ह) 


ई | ५ ॥ 
क ` --- 1 ¢ प == १, ले == च् न्द) ~ (> - ( ट 
~ ज खं । (~< 2 र त इ (८ =+ नः च्छ {ल ट = +र <] त्टि-€5 (== द ल-त. 7१) न्द) क म === 2 (तः शक क २} ल ॐ = (<) 1/7 १ 3 ऋ। त) == 2 {ण 3 स 


{ 


== = .--- 1 रू श - छ क # 
क 
(= © १ ==> ५-31-2 {= ¢ {छ -0 ०.८ ५ पन्त =) ष्व) > ट) रप (~क (5 अ र उज्- & ७ 


<= स्ट 1 7 7--/ । ~-~-- < - ह; (> © < < स ज्र {< एष) [रे ५/२ => 7 ^ २) शृ © ८5 [छ [षि (र | > ५1८ १ न द र्त, ५) त्‌ [ङः {2 \ 2 ¢) 2 ( > > (1 1/5 € व्प्ठे/ (< ८ + 0 /? >| च्छच्छ 12 (12 1-5-24 10 
(० {७ @5 {ए [4 } { ८ +त =) 7 ६) ©) ॐ, गश छं 8 त छ {छ ¢ ) ए © (ठे [र त्ख © =| ज्छल्छ + 6५ (7 छन पटे प ~ =+ [कू ~> । त्य्‌) > क १ नै = [एल ->) ~] € 32 स्थ ण्छ१ १ नपन्प्= तख 

(> ३१५१ > 5 गश ८ {ज {ण ¢ ५ = 1 <न्ठप) ) ८ ५ 6 ^© त्न ०.१ गु च) 2 ।(२ 1५1 72 ०८।-गा (2, & (= २ ) & द्र © 4\/5 [ॐ सल ८9५ १ © (=) = “1 प = ब्र (1 <] श्‌ [ए ८ ? उलहछ = 
०. चछ छ न. 7 ध © 69 (9 । न जन क) न भ्-(-2(प-क् छदः , 1 *" 0 भ्त द कः ८ पथः ति = = (=) ( ० धयाप ष च) णव © प ध 

2). @ <¬ ०१) पष न्र्‌ [क्ण ठि 09 4 > 0 4.0 टं न ~ 1 (~ ब ८-{.} ( न््-~ टः (~= 9 तन्त < € £ 0 
१-८ ए = (< त 0) © ट 1/5 1 1/5 ५“) कन्म 1 > ह ५ ५. > [= न ॐ =+ ठर} 1 [अ । कि 60 --- (>) प = + ^ 1 0) ५, ६ ४ (२ 7; 7 (9 © 1 च न ॐ%५् © 
1 ^ . 1, य्‌) ल त ऊ पध वन छ ष्ट) र 3 = र 5 प्ख 2 ४ प पछ @ त 1 ए-९ [प {ण 9) ए =) 2 (ठे ए णुः © <) 5 ध ) =^ प्ठर् + ॐ -०->। 2 
~> {ष [5 < {र [त फरक {>+ ^ न खा-८+ 2 ०^) प्र) 7 (= = 2 / र्ठ (~» (©> ० ८ टट €) 1 (+> स ०९0 7 ++ > +> ¶ क =+ न ^} ण | ध 552 

ॐ (ध = (7 ७१ १न-) „2 २ =^१0 ण षटु +> र 


"~ -9्= नि ~ 65 च (~) + (5 न -6¶ठ => 
छप तगत 24८ 


=-= 


८ (01 = +^ (£) 2214 १2 3 
5 (£ त ल द (=) ~ (= ~ ग्‌ म =८ ^ 9, 10 ए <घ्ठ {7 (व = वा गा 5६ न) {ठ 
ण नः [ति | ; 7) = 2 ह ल~} ॐ ट नि 4 + त = ५८ } त न्फौण+ श्नु ग &<> न © (3 । 


(>> & ८5 3 {ख गा ५५2 । 3. ^ ©=9) 
0 ~) [ग (5) ८० + [ण 60) च्च == <} च 


| ( 
८ ) } (= = += 9 ४ < न ॐ रहं =¬ र ~ 53 ट 3. < 0 ङ श 
पा पप्न् टि कुऽ भतमव क) {कवर्ण पी ५ उन प 74 न- 8 -णद ग-७ ० क द + ९0} ० र 9 2 1 == म, नपीतं (पय स) द्य ] 
09. (> 1 - नि } ॐ ८) प" क (क हि 5 5 ठ ` -2<) न < £ € © 4 <> न्द (>) ए = ह| न 
नै = >$ = (खद्‌ = 3 ल्ट 
१.९) (>? ह न ८5 ॥ / ठ 


न 
ग , = (7 ठ) ऋ --०- ~क) र पटो ष दि ५4 <अ--- 
ति (2 न्व छ] १ "1 सन्तु त ० ठ & ^ 4 (८ ५ ] त ८5 म्‌.) "रे क (© ~ -5 5 र @& ॐ 


^ त्‌ () | = घ) @& न> 1 ©^ }षः क <> ठ पपु ८११ ते 
(ट ८ 1 ¢ द (=>) "6 (ज छ) ) ग =. ल्श -2 1 रः ऽ. त (न्ह ,--) -- गि ल >)" <) क (ट छ > क) >.) व 7८ ५-ए कर 45. † 4२ .। ष्ट त ¶ कर) (९ ¶< त) & 52 ध +क्त 
=) क "ऊण ल्कः > ¶ „2 त), 0 (न ध न.) = > {र ५ ` =+) 5 कः ©> © स} =) <> ¶ि {७ (1 ८) > (7 धः {+ षु 0 ---‡ “ (>) (कः 7 $ छर 5 ४) £ ~ 1 {प €~) द 
= 6 @ द त द जग छ $ --2 प्छ 51 ए + {> @ (छ = ¬+ [छ ल (= ©^ ) 9 ७ [छ ' द) रि (2 ए ज = र 29 च्छ ८ [ठ <¬ (० >, (© > 
०1 ^ 47 @> ०2 @-& ~^ (प {3 द ल) चचक २ 62 (ए ( न्न ०८2 ए०्न्स्ी 1. न 3 (कत ०), तल ~) (प 3 धा स क ~ 

न) + >© प 1.+-ए (©? {ण ० € 59 <> © ऋक) ==> _ ० 4-5-42) ० +> {2 >» ‰ धे = >-1(ॐ € 


{ १-©> ल 
(2 } | इ; ्ि रति >) ~ 2 १.९ = > $ लन्कि किर) 


12 
‡ च 


{15556 {6 


८2» ०> «२1 छः (प (ऊ) 
स=) सम््1 9 {0 [पष ऊर) (स) क्प ह्च 7) 


ध 
(त्को (क्‌ कपल त्ि त चृ सण (कि 2०५) 


वनि # छ] ह & {> {\ (>) ‰/© ८0 (नः क 0 त ( र = र २५ | ( पट ` ५ प्न ¢ 0 ८ 0 ठ्य * । ~ (४ ८. {21 ) {~ } 


ह 4 [॥ के) 4 ष 
र ६ ॥ द <ठ) ` ,--- क ० [- ~> ४. > 3 +~ -प = € © [ख ~> - प्र्‌ फ ए ५ + 3 =-= १ ई > | + _ 1 2 [इशत ९ 
{च्छक ५८९6 प्र क) ~+ नाद ॐ द ठ) {ठ 2 } (7: 63 ‰@ ) (~> ध ठ > >} ~. > ल (ख 62, 0 {4 रा 2) र~ _† {ा- - श: १ (>) ह ऽ \\ क ऊर! त & } ट; =) ग त [छ ह >) 

(2), ¶ ज # - ^ 


४ 0 ४» [तः 1 3 छ), १ {21 र ल्प "~ 6.3) @ ठ ३ र प५--रद5-} ५ न (2 2-+“- + भः व ~ ॐ <> १८ 
+ "४ ०.3 +त का (तग £) (%) (>, @) छ (>, 1 । यु > सप्त्श =} ) १) (5) ~ ~) = (ष [3 1 | (ठ श्न ^ < त [5 . व ५८ (त 2 र (त = ह 2 ‰ >+ 
क क त्या क त ठ (व वि >= 7 त्वन्त प्ट +) 
(ए) प) 3 = ॥ (ग ~¬)! उन्दः त € _&© “~> क > 21 =), = + त-क _ © = (व । (2 >> छ {ए} ल खग ठटं द @ 6 (9 ठा ठकू नगु 
41 - टन्= गई =-= श ७ र छ 1 । 1 3 [ल य 
(> +. ¶#- न्द © ऊ ४2 अ छ ध स 6 न (द £ "~ 5 ५५ त ( (ख तत क्क [79 (कत > ^= क्वः व तश्=- {> †-+ 6 > ) २ (ल ~ 1 [= 1) ष्ट 1 स इ $ ध १. ४) 
१ अ 4५८ (ह उभा ए + = ह क, {& == 9 छः © | => 3 ध ॥ तं ४ ( 1 ती १ कक श ५ >) = च 7 य्य तिः © छ, ५ >| ल {€ ५7 {> 
द (९ {= (= तल) ==-+-क- "ट 6 "भा स-नि त-प न ल सि (ल 6 + प 21 द ~ + {` 
ऋ = - == = ऋ ४ । ् क गा ®) 
ल = < व म ज ६ ("2 (4 0 ५ (>. त थ 4 ~ उ क ५-5-58 -1 < [९ ® ~ } ख (= > (71 ~ ४ (र त्तद =+ ल्् ) (© ~> त तः ० < 2 1 
_ $ अ > 6 (ङ {> ^^ [ह र की रूर ^} व 4 
“नभ ५ ~ +. = रत ८ (ए ©, (5० ¬-८+ 5 प 6 र 1) ण (© = ग 2: (ह र्ठ {2 © - "= अणु {-5 26) 5 -{= , व्र ९:2९) ठ -९ | छः ल = < 
स स्र -ा- 4 5 ८ ॐ: ह) (ठ. ष्ठ $ ¬ - ¬ 1 ~>. 42 
न म कतै = © स ॐ 
7 भ~) ५ ५२ ~ ४. 


= १ 


ब 9 


|; == == = === १ तः (5 द्र ० 4; 2.2 ) = स= ९ 
१ ~! (~, शल =~-- 1 ल ~ 3 ९ 4 = 6 ^-९ 2 1 (=+ स्थग} 64 € "2 $~ < चि? ५ क 3 > (कह = 1 {र व्यकै-लक््वव्त नः 
य 


~ उवच = अके) = = = ^ {> + य. > ६. + | (ए {द्‌ $~ वि 

न = व्क [/ € -*{ =) स्म € { 5२ र्ठ 5 ॥ [-स 1 ट्ट (ए (~) इष - 1 (=+ द < + 0-1८-२ ध र = ५2 > =: क र । क = क । 
= ¢ = - # ३ > 8 > ॐ > 
(=+ *,- 2 ड अ =: न्‌ ~ (न्त === ~+ = {८ (6 ट र्द) क ग ह = ९ > € ट [३ -)}2 3 1 < \~ < क | श > ह~ । ( हलः {६ [= {षि फटे ये {= = ° ग इ, 6 , © 1 (भिः > 9 (च ठर 


र ष्च त ८1 गकि ८) 657 ° न्च बध स ८ च्च्छि (---2 2 ज्क्न) 8 = =} - 1-4-23 2 (> २॥ । १. (> (¬) ल [क **+-¬3 प~) ) श [ड = (८) छर 
~~ † प नि 


4 4 
(ल्ल्छि ++ + (=> €) (~? (5 -णनम्ौ ) €~ 35 ~ छठ । ।- €> १9 स्‌) उक = (~) = ~+ ®) | >> 6 न च्छ © (त त्तद {76 >) न गख +> ) र6 ~ 


{करः @~ „=> र्ट 9 


॥ # ^ 


> {4 (< 
[२। य = र १ = 5 (ल) इ > ता < = ५ १/८ सरक }- ट्त (९ १ रः | ठ छ त ट == ष्य, =१ कठः + = ८-) 0 (त 
> = (प) (£ } अ 1 39 १, नु +त 19 (८ २ = ) {--०^~> {ज (> ठ्स (र >) हत्य] (> (ए =+ 1 ©) +र € र उ ०८ 0 
= ग क (< (अत ध प (८ (~ द्द (55 श न, ध) च [0 छर्ष्क "टं ) ~ (>+ ¬ प्छ +1--- ठ कः ह ० क^~9- “© ल= ] ~> (~ (ल्य + >) क += ~> $ {रू {स (> <> ग} 
च्छ {छ (क ^=) व्क (~> (८) ^ 2 (त (£ ४ < § ह ॥ प्प +*-> "= [5 £ =) स्वल ~ 25) =) 6) {5 =-=) -\ ^> - @ 6 3) 5५ +© ष्ट (> ट") छ) 5 छ ॐ (>+ ए ६ 


5 = = 22 गत = 3 ~> † 0 ^“ ् + {56 ऋ) = यज <> {र र पी प (2. र @/6 6 = 4 ट (ठ © -^/छ [>| ट {प £) न्रे = © च. }\ > {^ (८ & 9 
= 4 ध 4 4 9 


= तत 2 


, 


अब 


> ॐ = = @_ ए 5 5 = 1 म ॐ ~ "~~ न १01 +“ } €) ~ {5 “ £ 1) 9> कटाः 6 


2 ष्ट यो त (= (>, € कन 7. +=} < र 6 1 ॥ >> ॐ 
~ 4 ~ ~~~: र {+ (> 1 (छ (क पु 1 2 ^> " (--) 17 (>, {स्व्टि (८५ >>> 6 > 1 [छ ¢? 1 पेण [२० (+) (~ >] (© क -८८ > £ (5) 2 / (> (र 4 ट ध (3 (रः ९८) 
¢» न्‌--> च्छ [व ण्रष् ० = ९ = उरः) ) प तथ © 7 1 > 1 (छ ©= वध 1 स) ददः 6 "स्ठ शा नट्ट 7 61 ना ई 1 7 छ च्छ गस ( ) (7 (द्‌) ७ स्र ठा 9 लल > १च == क (2 र = €) & ८-ज््नं 

` ह च्छ (षर फ == 4 1-> 1 अ त [> <=} =-=), (5 (ल्‌ द {^~>»-५5)} 690] {> +~ ) (व्व \,-+ -5<~ । (घ्म {7५ <== लक्ष ग्ट "~ ४ नट्ट 7 (> 5; 603 ल्ज + 1 ~~ | ^ 4 (ष्च ति 2 ` {८ (©> (5, ^^- + ~> 1 = +ल > = (> 61 © ^“ चः. 
ट ॐ } >> ५ >) ॐ त्ने 2; 08. ण ©> (1. 7 न्स 6 ठठ>0 > } > ।- (7-==¬ (८ ` ०24 च +> [ए पि (ध त्रि) ^ 1 77] (> >>>] {© = 
(> ८ (र [कजा +~ 1. (श्छ र [छ (91 व्ल # प ©प 


ह} शटा भूप € (+ (८ ¬ छष्४ 5 =- ‰ ? १ 
१ 0 कन्य (ऋ क्ट {द क्ख ^ {) ८ ` (~ 0 [र ५ =, 9 च = १3४7-7: ल्ट ८ -५-> 2 ४ ०, >} ५ ट हि व्व प ल्ट त प~ ( =} (~ ~> } {~} प = 
(< [कु एद +र> £ <> > {र (3, ॐ ८८ + ® <) ॐ} <= =) ~) र ४ 6 अन तिर कः 1 ॥_) (2 / नकिः ) 
३1 = ् 


9) 
कं ल्ल अ (ल + - + ल} ¢ = 1 १ 15 (ति । ने स + 111 ९ ++ 4 {एष्य (शि (~> १ प्त {>> {+ (~> (> १ + 7 धरे ख(्-) ॥ 
८ { ¬) ~ 
१ शः अ ~ ------ [98 [म ए ः १४7 [नि 0) < १) स्व 1 ज ब ) ट +< [शिव - ष्ट )^ + एः 1 + गु +++ £ प (6 +) 1 14 ना तर्ठा (7 = ¬ ~+ 2 + -% [9 >. ~ ध्न (< = आ > "5 श्ल = 
४ = ५ र ०.५९ त र डे, 5 = 
[त्प 7 छ (उ नि 26 [स्ट (स्मा म = >> {¬ 21 “> 4 व~ 1८ 
क #। = 


1.८८ 
० 
=; = - = 7 = [न ठ 
< 1. =) +न ] 2 टक न~ (म्‌) श श्व, 6 (~. 7: , ! प} ५ ५ ट {षि 1॥ » श्ये = 
प-कर £. ©= 5, / 5) 


एः स्कल) ११८ ~$ 
् १# 


~+ भ~ ह 
ल~ १ (न + < ~ कचः 4 ~ > ) द 3.१ ५ तट > € (= +> क १६ श ८ ष ठ 
५. 3 4 \ < (५ % गि ४ < 0 8» © = (7 > )^¬) >) (त (0) | र्ण ष ८ = [ञ त 1 4 ₹ . ^ (2 +. † १ (+) =) (~ (+ । । त (3 2/५ {४ 1 ₹) 
| 


7 अद्य €+ ल ). 2 


४ 


- ध (म 5 ५.८ ^ ) €^ = (ग <म्‌ १ (च {अ {ह श २‡ व ट्ट =^ (घ्र ~> €> 


> {ए प्ट 
1 


॥ 
ब 3 == म्न) रतु 1, ¬ (> © 1 3 (-ह<क् (०1 
र <. ) (? त > : = > = {पि १ = ना“ ह गख (ॐ हि ‰ स =. ° - अ च र ष्ट } क्ल द्‌: ) 6 { ०) व ~ 2.6 रि { भु) च्च [89 = जर ठ ८ 


प्ट प+(ण छ (प ~र नकि £> 
४५) ध 4 (3 = । न्ध (= {ए = {> ६\ ~ ^९ >. 1 
(5, € ॐ 117 न न्छठ = ~~ 

(>^ = क । ( (9 ष्ठे (++) ५ [ ^ ६0) 2 सि न ` कक 9 ल- =¬ ०) न्व )© 
(८ £ ~ (4 ध 4+>-0- ॐ $ क्त । (> “¬ (पि "कर => (म) प्म)" ट दः + 1 ट) {प त~ {लः #<¬ ग ५) {> प <> ऽ ‰&) -प ~4> त शन्न & ~) (सू) ष 
=> ल "~ ` छ + ~ "1 < धि = ट टी (1 प (ॐ अ+ 7) क ४) द 3 (12 ==> ~ < (5 न्द 1 + (^~ -कशथि 3 ^ > ‡ ४ (शा 4 १4» (~ 2{ 9 (£ १ {£ ) 5~-+-~----प-- ~) ५ + €> 

(ख ©> {न न {~ । ) >) [9 अ । (अ ) (~) ~< । >~ = = स्स) वः 8) [क {> 1 त 1 {> ५ {5 ~ $ } "= - $+ 2 1 == ५ कू † लय (> ५३ & अ †-6 ऊ € थ १ प्प्‌ † ९ ल > (> „२ ~त~ + प ति ष्् 

~ ऽ ~ + €> (~) लः < >. , १. कः = ~ (~ { 
~ => ~~ € € 1 >< (स ८, (>) २ ह = त £ (4) -56 1 = 5“ (स्नु =+ ^ (प) (7 > > त (टट) (4) ८) | [प (ग्- < ~क -त<2)=~{न क ८ 
< ९ {द + + ^+ 3 ल? ट्ठ क, [5 ए # 2 ० £ यः ) त -(8) << 2 क 1 क ह~ (ठ += १ ज्व + -) त वरः > 
(> 
त्त १ 8 त 


<> ख {क [प {न्न ) ~ ( +) (>-5 1 छः) 2) "> ग {स्ज दै 
त्व्‌ = +~ +< क श्र न (> +भ {~> [ख छण छु =, ८ (= 4) < =. 
-- र्द गष) द ~त क [9 न=) वि > कटकं 5 “त प्ण & छ त= =) $ _ > £ (>>) $ 
८ 


. ॥ 
= ¢ (9) =+ {क ¢ 1. 2 >&=) ) 7 क्क (न 2 @= ० च 6्णौ | {~ † (72 


4 त ण क (32 वक [णर 7 ० षी) 


र 1-311-21) +~ त. ~= नि = ॐ) इ (= -< पक्त >) } च्छः > षका 0 व क, 


3 ५ ख \ => 
| र 7 ==. (25 $+ {)- > रम [प प ष्ट + (= =+} ल (-) {प (क्षेयः रूर १ 1 3 


3 ~ (ठु =+ 5. षद) ०1 =) (क्ष) (~> (फः (> च्छ एद्ष्( । ट त य ॐव [रु 0 ~--+ [म्‌ } ग 9 त्प (= ) (5 ण ++ 4 प्त (~) ४ (~ -"~-> 5} र) 4 ५४ १.९: } (> । 
ध न, ) © चछ शकष प न ० च्च न्ध 2 11 त क दुः प कावम्‌} 1 (णया छ 6) ण © व्क) तकर्‌ ८1 व एच प (व्व लन दिः च.) = (त | 

&. नवव क्रः 1 द । ~ -> धद => 
) | 6 त 1 यै, | , ^ ध 2 ९ ¢ ` (त नः € > 5 € छ, रच <.) } च न तिः © ८} सपय -) {., (^ [ष्‌ | ठम < र भद ई [3 ॥, (>> {स =-1 > {~ › । ॐ) ४ 3 ->\ 9 (2 -- $> < {ध षर स्थ) [ह श = ज (~> छद्ुर 8 8 {न्त (क, ३ = ( चत 

_ ना+ प्लवके र ब & = ट ३.५ य 

मटन + ~) = ५.५. (>, © ("= = श २ छलल १ र {१४ | (3 [> इ 1 त) = 27 ङ १--@ = (3 (6 ५ 2 1. = {> ह) ४३6 स क = =| [ष श ह ट्र) (== >, 3, -3-र, {52 + 8 @ ) 2 (-ख 
[ ॐ ककन < ० = = > न्ह =) ल्त ५ 
3 छ (तो 2 हि = र णः पहं छ (की १ ॥ £) (म्‌) ( ल्क "2 > 642 \- छन्‌, ~ प्ट (न प्व ० छ © श-८=*ि न्न छ +त ~ - ^~ = {~ 1 ‡-् ष ब {क ग्र) 

ज्ञः क 8 0 प्ट [ट ~ 9, (द € 5 4 २ ^ ~ ट म 


स ५ 
9 २ 
९ ल क. इ 
ड ८८ 4 शे न (ष [म (स= न्त्र = (ष्फ श्वषट^ 1 + ग ५3 ० ५ =) 
छू स्य (7 ~) ग + च्छ 1 1-2-04 न ८ † द (ह प ् इ रु 


| (>) | ह "क 


त (न्‌ ५ „3 (2 रे 0 ध > ल ^} अ+ {= & ८ [-5. ग.) व्व्नटि। 
3 ^ (न्‌) 4: 0 ` - श द ग 


$> {ण 1 (* गि 


* ($ 
€= €> 


[*= 


2 = ध्- >) (3. ड) -(>) श्च (7 क 4 ९ --† {5 ईर ८ 
क 


6: { त "ट्ट । क र) ह; = ८7 {= ऋ ¢ ह, > १८ (~) 
त 1 फ छन न ४ (र {र > (=) 2) त | 
त ~ = 0 क “22 › ६.1 + (>> @*- 


=> ~> = >6 1 ५ "त = व >; क. == ~- (») मृ) ग ` षे 
ला 2) ज 0 = 


) = म 
= 4. द--9 (रूम ह {मि द्वि धट ८) ¬> क (> 2 1 ए) 


पर {च (ले तच्च रुन्न्य 
) य 

"4 ऋ) [88 [क ए (- { ष्तः \ {> इण) 

र च ध >) ©} क़) रच ट 5) 


११ [३ १ 4- ह ६। "` ८द् {= + ~~ == ~ ( (1 न ग्र १ खट र ¶ (~ + 
रं ५ 52 सचत = _ = <= ¶ ^¬ } <~ 1४८“ 4 > 3 >): क {ल - ० -- 1 ~ 7-3-85 यः 1 1 
7 ८7 †- त= {दज + म ) नल (= 0 £ ८ ~ २. $ + 4 ~ र न प 2 ह शि | 
(~ द पट "^^ ˆ 4 ॥ \ >~ ८ 8 - न 
ध ३ <<: (क ८=--@> => 7 & & "7 { ^ अ अ 1 
ऋ = 4 3 


९ ~ = व (न 
> द र \-च् ] «+र २--3 >. (त, (4 ) € 3 बः 6 & {€> 9 ट ज ; अल , (8 » (~-2 ९ {©> + -> वई > ><= त 
। =-= {= + 3 = न, 
एश चर ति (8, क > = ईच = ++ 22 5 --2 2 9 $ - ) र ८ (फ़ {र~ {^~ प == ॐ ) "2 १५ १६८ 
र प्य ध्र {< छर ` क = छ {३ 8 | 
$= (प ॥। भकस =, ५ 4 


=> भ ल) 1 तप््व्छु (>) दरः > =>) {र स्यः 
=¬ ^~ १ न ----) ह च +) [कर [ए (र 
न == ~ €~ => ड ॐ: 3 न = - > >=} = 6 ल -1- [1 0--- क ~ (-) «= ~>». 6, (1५ {क र 
ञ्च ^~ 7 0 श्च ‡2 ध (६ (5 {£ ॐ + ११ 98, कः ल स ५ र ५ २.५ त्त र, क = 6 ४ 7 € < र 3 {=+ @>‡ ©> €, श ॥ ज 
2 1 श { क क {छ = स = (3 त (¬ ए 53 {> लठ ८ ईरा ५२ ज. {( १5 "र <ङ च: अ (~ षट ९ ~) ६ |= त~<छ ^) ग~) त, ह 
त ^ £ भट प क ~ क = क क ~ 8 
"द न द उ 8 त तज प) ण + => शट तर (> ++ टस [= तस्र {स -स्-9 1 } 2 (९) < ८2 ॐ ९ १ क, कः >”? 
> प्म} ५4 + स : ॥ । ५ ~ भः * 
न), अ ए ् € ^ छ | र. प | € १ चक #, = न षि ए क्य = † १ ५ सप्र न खं (1 1~- एष्ष्नृ ~ न [ष 2 भ ह सण दः [क [31 
=} द्द्‌ (क) € =© ^ {>> ^~ +~ {५ ^~ 5५ € ठ <“ च्ल &= † ५ 9 ष्क्‌ /ए 9 7 & {५ ~>+ए ५} [र => > 2 ते ~) "> } < 2} ण्‌ [क ०. छा) ° {र 
6 क ~ 5 ~~ / र ¬ (< =<> ˆ ८2; ॐ ८ न क - 2 ~> +> (~ ७ ॐ + ५ -+-ट्‌ ईर {55 $ >> क (=> ड = हज अ => ~ ण - <=-:4 र २ ~ = }-(5> छ ~> 6 ^> +> ण> पि + ^) 
ठ. (> (र 2 ~> चछ -छ 6 = 3 (न) (क्‌ स+ १ फ = न्त ति 6 म ३३ ~प र {> 7 ोच्ा- ~ 3 शः 3 (5 ) ¬>). +> €> ) 
१ (~> ध्र ८ षि 23 {5 ९ ~र {सी (1 §85्6 स्ते = (1 पा अः } {1 ¬)“ 


- > (ह > 7 ५9) १ य. {९ > 
८ । 


५.८ 75 +४--} रः क 
र 


त 
3 


८२२ 


[8 अ" त य = क व. = न्न ९) > {ङ = [ | >---9 == 7.6 त 3 
ज = अ ४ = क । < ६ लि न = ॐ = == = न 


{<+ ¬ । 


न > 4 
च्य ------ न ~ ~ ~ 


¬+ ट >+ ~ ॐ 15 (४ (सख 7-5 ^=) (>\ ^ (कि त्स हा ध त 3 -- 5 र 
© त => फ ऊ 5 ए छ ८. क) = ज्ञ ग न १ र्‌ > ष 
(2 ६/2 © न्थः (ता ध [> ल्ल (५ स्म) {€> ९ र ~ ट) त (ठ ~> न ् 2 (1 ॐ अ (द € ८ १०५५ ।- श! न्ि (<) ऋ भ {१1 १४ ए त्म इ. लठ ) ४1 (1 ९ ट ) ध ) छर © क| , ल , ध छ ~ ^. ॥ 
22, 1 १ >) ल 2 < ९ { (2 (त्ति + 3 ए ठे ^+ = [र / < - ८ व्या त ८ ~ (2 2 (-₹ १ ४ 
3 स व्य # ¢ 3 02 फ. ®^] + + अ 7 (>) र) 1० >") 9 ^ „ (५ न ^ '- रयः ~ = 111 छ =-= ~ "7 -4-ख (ग-ल-+- टि 4 ¶ {5 0 >+ 6 | 
(@, ~+) ०० कज च्छक 6 क र 4 =< लन : 1 (1 11. 0 > => €=} 4 ` ए (न्न 9 वणन € छि (शृ ^¬ ह 7 (दः (1 «= व्ल] न 1 
ह > € *{/2 ‡>->\ ) € 4 05 त¬ = 2). < 1 न> 94 ध 2 = >^ ॥ & न ५। 
सि क > ~, ज १के>स त्ति र {ष््ल 1 (»(<>*+& ^ ) > 0) © १) | ४ | =>) = (7) ५ ~© (६ | = (ष. (> 1 त्ख >| (श ©> १६ 2 7 (€) 0 & 1. (9 ८8 छे 4 9) = द (८ १ 
द ; = शः ॥ [र (~ {ष ९ ९} ८ ८ (7 ८) ~र 4# ) न> {> (जं ९ १ @) (¬, 1 ऊष्ल (7 { षर [थव ना 11 ) छ > {7 8 @ ए ~> शा /ख + † <€ "9, + ~) 9 
> +~ 1 < ¢ =} -ः (~ ॥ 4 6 र @ ए र 9 ए - (+ > ग~~ +^ | 
क| } > “>~ < 2 & ¬> ॥ [> 1 ल्च्छर र्णः १ > } ©? 1२.93 ( >) 09 = त १ त ^--) ~+ | 7 ध क । | ध ध ट श १ ८ £ (ग 
५ = 1 २ रि # ६4 न [क } 4 रि ५4 ह & (0, 
(र > = > (४ ©) (५, {62 ५4 ५ {> {्ल-ष्ट _ भ) > क । = - हट (2४ 6) (ऊ (7 = 4: 14 ॥6 ६ ८ < (र | >= क ९ षट, {~ ^~ र 1.4 -@ ल= ~ (“> ॐ >$ ई 
र ~~ ~ => ण्ट ह {= प ष्ट (> 54“ {> ह व प्रः > 
{ = 117 1 [क [छ {ष गर, {~> ; „| +~ १ ना 4: दः (> न प, हदे जत 0 तषि. ॥ [४] 0 1 (^ (7 < (श न्ट (7-(--11 -- द [4 रै 
क _ + 5 [-9-3 ~> < +- पि {~ ८४ ध र, न ८ {2 +> &»@&४ १ 1 न्द) 3 € ०. (ठ ^ 1 ) ध ग ¬ 
^ । छ =२ {¬> ६५ {¬> १ (~ 01 / (त्म ॥ रत ख (न | त > -+- 7-0-77 
+ 9 1 ( म ८ 
ड) 5 4 ग ८ 3 ) ¢) ओ तनै ~> वि (न ~क [8 । ल 
~~ 22 (++ ५1 7: = = छ १९३ (21 (~ + त #1 (2 ~ 9) 4 ~ 6 १ हः 4 < (>) -छर्“ ©), === ५ = ६ ) | 8 1 ८ (2 0 7) (ॐ ~= न दी ~स {9 >> प्न १ 6 
~^ 1 < । ॥ ~ € / ४ सः लल (>) न र लर) ५) उप ष्य 
= (~ 
6 < {~ > [> लठ “ {5 पण <ष्ट र € ठप 


ष ~ ए ९ ॥ ९ । =+ + [ऊ5--© 5 त / | छख) ह) &) ष 
> ५). श ८1] (=) त्स > {=> “+ (~ 1-6=,+ ~ "त ध 1 ५ 1) ~> 1 र| 7 ॥5“ 6 [ + 7 + +-हन्ठा (7 76) ~ ^ 2 1. 
र + । ५९... -- ,। © ~ 


ब 


== ८ {> ~>, ; क } टर (~~ ठ => त्त = ` 
प +¬ < 1 एः स्ट {>> च्व्-) >> ट क्त 7 षट छट 
(1 {५ ए < >^ -4-~~-3 - >: ---) ध ~ ¶ >> 1 उद ध [कः ति > € 2 «4 ्. म 7 (न= + ~ - - ॥७। ५ ~) > ^\7 खं स २ 
मस 6 { १ प्न %ॐ>) < ५ & 4 स +ल) उत्खुः (म (>= अ स = -3 7 = पः ८2} ॐ (=. =. च +~ १ ८5 (=>) {5 + + ललन (क हि # ८ < ध =| ) ध चक्र > #॥ (र, 


५ {=> => 7 £) ~ ॐ 64 \ {~ अ 7 0" > =-= 1 [3 5 ६ (५ वद न १ =: न (> नक {ष्ट (३ ` क छ । (=. 

(>) (> ९ 22} प] © ० 21 = \ ^ {न~ > श 1 <-> -& ¢ €~ (> कर दष न = > क ॐ रः -=). (रक) 

च (दो ५" द + भ~ , च्छ | =| (~> 2 त्ष "> "क, , अक =+ +~ - ॐ > 2-52-7 च = ८4० 7 ब~ 7? (ऊ- ० =) = <? + = च ¦ च~ (व्व षक (- = <~ => (> <=><क्ऽ ~--{> 
1 => र पाः ०. उ" (>) तनी => ४ ऽ णी र्त >) स 11 प्प ल्के म 


¬> -) अ-+ भप 7 अ, | श~ == = + 2 ( र ॐ (= {0 (==) क ध =---> {5 (=> (=> = @ ) (~> = -९ ह (~ =) (£ जरु छ =; ॐ= 4 = ट 

ह (तुक 6) ५ ण ए + 1 ल ©> =¬, ०) र == तट ¬ जो © (ग्‌ [ल १1 परु ज ण ट २ | स अ त 

च> च्छ ®^ "प [ट द ^~ ॐ ज ना 2 त्प्ल © ><) 5 र < रूल + जस्टिन < ७८2} प्य > ५८ € (~ ब्म ध्र ज - 1 ए र ध र ट) गा6- ५१२ > हट) छ) णा 

2 न) एन 2) त क 2 ८४ 5 
=| क ) 7 = क ~ @ॐ)- द्ग ॐ 5 स्स्व ८5 र्गाः समद ल्-5> 0 5“ 5 -च- (4८-7 ज ग कल~ -प्स्ठ एग छ >> नः 


न (~ € श~ ) न -©,--र =+ »<@> = +९ > >~ त) (2 (= = वि क्सन ऽ - 6 ५) {[णषरुष्णा 
1 


(2 १११ 0) ++) | (८ ¬ 5. >.) 


< ~ (0) 


(= (~) (>¬)> श 


च्छ ("जरे ॐ (ख प्र स्छ=- > [= र्ट पटो ण्--४ क ष्क =< )-ॐ& श्य + + + ग स £ ७0. ~ ८ €+ श (> © ©^ 02 €< - छग र>-९ क {5.5 इ ^+ 

प 3 णा 2.9 २ ल्ट णि >= {य ध >) प [्) छ नि {+ (3 क = = 1 = (ॐ) © रह शष न्न ल-ग्न् त @ 2 => ण ल्त =5 ह्च न्न्नं ५०५1 

८, कव्‌ पल न ग पलि गा टि ण (ल शो ण म). तर) 

व ण प वपा (त त 7 ट.) व=: र = 

(4 > 3 -च्छण ' नौर 8 (@ॐ)\ (2 0332) > 4 क, ‰*-¬ {5 पः व (= <भ८८> 1 {ए पतक शाः 1 10 {छ (9 छ) (न <.) ११ © -# सक, त~ > ध र (र द क्त ०, (ध 4ग द्भ >> ^ हच्टा- स == टार ५ 

य च व कोण जव ८ : ० 

= ए 9 + द +) कठ ठक स } {+ ) नि = @ लल ण द्‌ {ठ भजक ग "+=" ड १){८ल <>} =+ षणा 
व 1 7 ज तवव ० ठर) © "© ऽन) 1 रने ~पर जन्‌] ०" {= 
2 ~“ ० श. ? कर, छ 22 (5) 1५७ व्ल) (~ 1 (च (6) (2 1 ~ - 27) 22 (मे 


६ 


छि ष) त ^ 9 न्न = हू ० 5 (^ 


<>-< छ च्छल) नः ~ ट) 4 "द ल्ध् (णष्ल्णृ प र 
$= + - 8 पि तरर ह ठ) 6 > = पठे एर = ग्र ^्स्[व्-- 
+ _ ६ छन्न {ष् स्न) ईर्‌). पनरष ल्द ~ ऽ) तॐ "> यर 


५6 
\॥ | (5) 1 52 १: > ) (= ४ इ, 6 ध {3 €= १-> (>९> इ 


४4 (च्छ ©)3 ष्य 2 ॐ; 5रुर्ट शा ए गण (<+ < 4 
(1004-1 4 [2 5 1-) षट = "2.17 ८2.) 15 (= ॐ > न (क श ~¬ ~) (~) 3 ट ©ष्ि ८॥ 


एतः = (> (>> ८ (2 £ >+ 7 {> ।म ल). (@ भ्न. 1 (9) ८/0 न्ध (>. र (=) "्दृ(ख- < ण 


९ 


^ श क --- ! £. ५ {~ टे) च / ॥ १ ~ 
त । > | @ = $ (च् --- >) ध (च्‌ / न १ भ > । १ स्र ) 3 र 
| = ॐ | अ, ४९1 £ 1 ^~ = ॐ ० ) + 9: [2 ८ = 9 + {2 1- 1 | त) ) {१ 11 १ + {--~--~ -> ई १ -€ [० ल्द 6 ~ =-= ^ त्यी 
ह / > { > ' > 12 ति ५८2 # > 4. 8} श) क; | = 1 छ व्र > (` (क - = 


(¬) $ 
स ~ ॥ {ॐ == कः> 
=: ~< ठ ९ ~ ८ | च < ८ भव्य ~ - (+ ना स 5 = ८, | (= 
5 ~ ~ ब~ ८ )- टि ) 1 (8) = क्^ ˆ कः ++ {> णा ५) ^ 9८ ५19 प्र ~ + 2 (डि) >+ = (क; ८ (> ल्क 
चक | ०८५ ^ ^ { न ५ : + । सै) = (5) ( © -।-८ €~ ;“ ए < 3 (%) क~ त (= } (न --- -“5 (~ 2 सग 3 ~ -2 की (पा 6 {> क} > उ 
# ध 6 = 2 › ^ 2 ८~-/ ॐ ‰ €.7 अ | ध (व £ + 7 = ८ 
न~ 222 6-665-57 {~> ठे न ष = ६ ज हव्यः == प = 5 | (<> ५७ प तठ) [3 (>= सु ष्ट ज ल्् >+ त्र "=© न 
¢ ण्ट न त चि + {न (र “~~ त) ध = ॐ) - €= ० गि . ~ च ५ सु न ट „< व ९ 
व क | ८ गर) > (= +~ -~ -0 © ©> 2 >+ ^“ ह्‌ 6 घ 4 छ ः ^¬) ५ 
क 4 स क, क ध ष ं = 6 र र 
य -¬) >) < ` तस्छ + नल) न्म्‌ द्टप्वज स् णाः (ह) ले वप पस "छ 
६ ० र ^ 1 घु १ > 4 = १ ¢ ४) ् = = = 
२.1 क 3 ८ शरून्ः( ्ी «५ 1 @ च .^“- 1 5 त्क 6 (> (>>, +> -रद=- ¬ € 
स ५ अः ५ 


ष (-=>-+- रव शे @ {7 = ए 
कः र 
म ल्म “3 ८ वचनन 
$ 5३ + १ 
अ - 


= > - क्त) < द- = 7 € ++ कच (>~ > ॐ = 3 
५ न 
प्र, > \ 


2 ह्र्ष्छ 
२ 3 (65 1 स "र ~> ‰ {> त्र [< ॥ 
क ८ › «< ध ८ 3 न न्‌ {7 65 ,- 5 65 ह; [8३ {ख {-© तॐ द्द 


(“£ 2 ष्टरि ) र |] पि कछ. €म्द्‌) ) ष्तः ह च, + {म्‌ ) (> न 


८ 
(= य 6> 


- 8 >, ८ > + ॐ गतम ( । 
[3 घट [चक ©. ~ {छप क 9 (१ {द ~ ५ ^“ ~ 0 | = ५ (| 
==> ~~ = ^ र +^ ) ~ © (~ ६5 द ~ 7 प । 
ल ०/9 ‰ (5 9 
~ - ~>) = उ ध [के = ) ©> श्वः य == च्य न्न न ~ ॥ (द्भ (2 {5 „1 {7 1^7 {क्छ घटे स्प ष „_ -) ० ¶ (© =) (अ त 
न अ-८--+ (9 >.) ¬ {7 \<= 1) <> “1 (टट € ए = 6 न व तट ~> ््ठ् नृ ठट 3 € 6 ट) (~) छ र) ं 4 > 4 ^ ०५ ट्ख ण द र 1 र) = र र 
क ह प (तल ६ ~= 4 1. [ॐ ९ र ~ 
-- क =) {> + (& =) (= 1१ 4 ¢ † ल~ ` © ८ च 
(3 -0 9 ¶] ^~ } ई +~ =, ८ | + 


= क 1०८ 
ञ्ञ = 2.) ल (= त (कर) ट > स्ट ९? ~~न > --- =-= ८१ ध र -~ 
+ अ ~. ^ ०2 र @ “~? --€ (=-= = (पृ) व~ 7८ = १ न ८) ठ ८२) 4 ६ ठ © ) (=>, ९5) =-> ~), & (4 $< : छ च्छ 4: ख व 
= = ॐ २2 (>) ५ ^> भ्त € (9 ¢ ॥ =< > न | ~ . त >, {स ह्मः 
न्द 4? १८ 22 @- -न र # ८ ) (~ (८ {7 «¬. {> 1 1.८ [8 = ) १ (4 क 7. (3 ॐ ठ ऊ ब ७9 / ज = ९ लं न वं > ¢ ^, 3 >) = क ऊर ¬) र ॐ ई 3 >> = 3 न 
न= उ 2 ८ 1 +~) क > < (=). कि, ख (8) 3 ११» ^ ४ \ ॐ) ज्क्=-ष्ट हः 95 1 ६ =¬ 1 { = 3 श 
{¬ ~ †-ना (य {2 > < _ - ईद >-6< +++ {८ ~ ) र (= २ "~ 71€)-++- ~ ^ > | } ८ = ए ६८, 
= 7 १ ८ 


ॐ (~> 
/ 


¬~-& 1 


थ, 


6 ~ = ¢ () = = ~~ ~~ ल= 0 
८सन्ट [वित © 17 कीलः > {> प्र >) @) @ >) - ~ {> {/-© छट ४ 7 ॥ क 1 [= ~ ९ % 1 7 ८ ध 1/2 =-= (न=, 1 (न ८7 ॥ 
- >€ ला + + कन्ण् (> ॐ ५, (र (| 


८९८ च्छल / (~) < 

ह < १ । त 4 

गना _ 21 | @& > छ / च्छ चिथ 2 141 ~ {17 व्ल्ठ गिः (लि {> श एच 4 ~ 
। = तः = ध ध < =< +. & ~> न्वै 14 {न ऋनं 

६ = ५ = >>) कछ \ ९ 1 गा = 1 तर (र छ त प्) (> श्छ ~) ई 17 + र प्त दि (ग <<, (= 

त €+ ~= ऋ 1 म < ८ लः \८ 


ध / * {7 ह्य न= 4 ~ ( [ह == दे ॥ तन्त 
८ ८) न क 0 ट 2 (+ ज द न 
त = स्ट. + ए ध 62 ॐ > ल ज ~ अ~ = 2 1 
/ (८ (= - ~ <) ल्द धद) ० (>) = {ण 
[क + ६ भ) १1" 2: > ¬ 7 < ~ ) ल्ट -£ ५ 4 र (8 ¬= | € ^ । 
(9 ५ ¢ ध ८ 4 


च 1 > +6र्र् £ ए ग {@) {5 ) = (= ^ 
८ >) (क > दः + ~> कृ 1५ "य "62 ` 5 
< ध अ = (®) ५ { © ८ + "न न ८) (>>) त ८5 ८1 
४ (. „^ यः ~ ( 


[कि 


ष्ठ 
[स 1 ८ (> ॐ (+ = प ४८। र 


१ {च्== [क ई {९-5) --- षष = षि न 
1-9-02) ~+ 4 म. (न छ 7 9 &} °ला 7 (~ 1 । 
¢ | अः ॐ 1 । त व 
५ + (©> (39 9 व ति. 0 कन णक 1 ल्त लनः (स [ख 7 {= +न (ग ॥ 
न {९ ~ ५4 { > 4 => / ~ --- + (= ग 2) @. ~= +ड | +" {ष्ठ षप ॐ एन ~ 8 == ~ 
८८, @) तव्य कु ८८ ५ "1 छर थ) च क 1 7 व न 
{ । प ५ प [धि = बि {5 श [( 2 (- ६ (<? = १ (9 क <= ( 
८ कृ (© पट तठ क चट) तकर्‌ प्र 2 ` क 4 
~ < ८ 8 
न 6 
[र ध -& (>) 

ति ४ {1 | ` {1 & न ०९० / [क € 2 =; ¬ ) [ष © १4.71 र 
"7 "= (क्र 0 1 र ण 


- -- प. 
+, ~ १8 


~ 
त 


खु वण => 3 = [७9] 29.) 
~ 


| 
| 


(>,6 # | 

6 १ ?+--- ©“ . जं न ~£ 
~ 7 (@ ®> 7 (छ नन) € - *=छ- = (-ख- (ग १ =: 

~ $ ॥ न ; 

; - == (य ~ = नको शाः 35 © {~ 3 प 4 2 

४ (अ) = => स 3 = > ~ (- स्म ल्व्छः (ल ] [ॐ > 9 @2-> (> | (ॐ {1 - भ्ि | =^ | ए 


\ 


प्रे ++" © प) हय >}.] (=-= €` % ५ == 
स 6 ५ 2 व्व ८ ) न~ 4 6 १ |! "7 =") नि न ) गन 
ध 


"7 | +र ©). ) ) 9 । < {क --} ग {ख स्र 99 च्छ < | पष्प त 


(> ०2 ट. ४ (इः ट) ८ ठट 2 - (2 @ +न प~ ) = तः ^ (= = > <~ प (~र ण् द ध्म र ~ 13, 9) 53 © } (© छ ति 6 ५ 2/ ह ८ 
न 5 = टद (ड 2 कः @ (> ९ पः =) + = ८ 3 (ष्य 2 9 कि (=-= 9) मद्र पर अ ०) © ~ 4 न्स) उ ट) (> =-(@> (0) ऋ) गा छ /. = (रू प तेण + >) प्प) 2 + प्र" श्लतररूग (र्स्य) 
ह] ० >¬ “ग्ल्म्ट (द [क्व ^ =-+ त्री ५ ¢` <) ¢) छ } =¬ श्ट ^ ए - )@3 < स्क 6) > © (5 ले ८८" उ स्ट 0 © स ठ 1 ़् = ख } सञ्‌ ॥ क ् प ८ प 
त > 1 , 2 
= न {ण क) न्ति) 5 "ठ -् [कछ(व्य (ट {9 ©= © <>) दः प्र <म्‌) (9) न्स ~) ४४ च < प स सि (८ +> ) | हि. सः (9) त= ४ ् < ‰ (= & = ष्टे) (खं ध १ (5 6 
वि 7 ध्न द ॐ ^ 1 (लने ०" -5+ =-= ड म्ल (3 १ £ = क 5 णः व < 4 ८.) ) 
(1 न 2, + 5 “०१२ द्वि (ल्ट 1 ~र) ४ ~) + =+) उक (रः ~ 1} ~+ 2 + ह~ ७ द, = ॐ र 7 8 ५ स > न | 6 5 7 ९.) र ० 
783 छ) ह~) © © रल) हॐ = 7) भ ++ >~ ह ) कष्ठ) इ) न {फ-०-+ '००-\ 1 - प्रर ७. द ड षट) हि व = 2 +-1- 3 (> क्‌ 
(> = 69 र्‌ जव \ ++ =--[-5) 01) © = (9 5~>¬ <= (छ?) ++ ग) ङ (=> "९९ 6 त्र पू = ॐ 
~) ^ ल). - ह 5 {क ) 5 (२८) 7८ ¬ 4 ०, ° उत न 


{¬~ 


~ क 4 ६३ न = त श) ©} 7 
(>~ व्छव्छ भ च््क) (= ङ् (7 1 र स = 
> = ला ¬ +र + = त (> (ल ष्प्क् { उ-+ ८ 2 (>> ल्क ) ऽ (> (> °> ध ) श = अनथ 


४ 27 -&4-€--- > ©+ 6 स्न ~: ति 


५१ + छर प ग---ल-5 =© (= = (श) <) =) €? 27 © + ¬ ^ {ठ्‌ ग {5-त् छ 
@ ग़ > 1-6-1० © -8 ॥ (८ 25 ष +न्‌ 1 ॥ न = == | ८ (ष = € = र ^ ॥ + 


~ => "2 +~! उः प. द -7 2 शहर (2 प्त <+ < न 


| (10 त्‌ 1199 ल्क ८] प | ८6 ्ैी त क त्‌ (कः ० = 1-1८5-67 दर) = 1 एए, ~ १ © ख (2 द ल 
९२ ल १ र्यत ९४3 प [क (गहनस 3 ९31 छ {7८4 > 2 ¬+ 1 (5 ~ - 1 ठ १ (२ = ९/7) [रख छकछ [-ष न= "6 ८ 1 छ \ 1 (=! ^ए ($) =) (८2. {ख छ" (-ख (८) > ) °=) 3 
(ऽन्न वि + (व्ञ्प ट = < ->>-ण 1) छरीरा (> व्यु 5 @-) > (@) (> 13 ५ £ 1 स (1 = 0 +ए (~> =) =) € ५ {>{1 = \/ (% प र. (~= “1 (~~ + ~ (८ [छ ट) <स %3) 
-- र १, ++ 0१९१ 95 5“ [ऋ > 3 (~ +~ ल हरु) [53 (~ 19) 3 > % (21 7 ए 1 0 ० ह {5 ण प) < 06२ + (५ 1 ०) ऊ = 1 (>. कष) क प्‌ {क्न १ =; 1 
ग्ट = + (> छ =+ शः ० त्क? ~, (८ छ (5) प्त 0 $ प~ छ + += $ 6रुस्फ) + - ¬ रऽ 2} "7 <+ [या >} अत (ल न्निः ~ 14 / 
(न दे [= (> ©= ८ [क ० -& = प सनम 1 षट (कन कु) ०2 (नुक 6 @भ्ण @) (ह्स्र =+ व+ (क) 9.7 ५ 2 

(= 2-८८-9 १९८{ग् जा ८. +€ { < {5 त [5 ¶ि र) ("4 ॐ / च्ञ + {~> =) त= (^ + €, +~ 2 /+ <क्छ (=> 1) = टव ) ऊ! ॥ शः 1 7 व ^ (= ^ 8 छ 

= += = (~>, छम} (ए. ©> ) सर्फ --2 $ | | रः शी। 66 र्त | + रण 9 ८ भ} {5 --> + (१-5-5१ ©^ त=] शन 3 4 {क छश्प्ठ प्र "7 @ (~ १. द $+ 45 ©. 2 1५ 2) 

व ‰ 5 + भ शु- (१9, 1 -५/- ड) ह्च >+ 7 ~ ¬) स्म्ट। (64 3 227 (2 छने} ख ५्== १ € ~> 5.2 [ए भ) >> (> 1 / ख == (८ >-6 ठ च्फ [म (7-6-2० 0)“ + क नि 8 = छन } ^ ५ 

= (= 7 ८(रुड्~) [ठ & =+ , (^~ = (>) ~ +ना) रि म) पत += ऊर्म य ^ -6 ¬ 7) = ख ॐ = = (2) = शन्त ८1) <= खख + ठ्ठ 
(यण र ¬ (ठ) +~ 2 < 2) 


(7८ €) प = गि जच्छ गः-०८ ठ च 95 


-6-* +~ 


ट्वं < 
# (2 
(~) 1 < |; (%) 5) स्र) 


-‡ ~ [न 9 ष्य - १5८5-3 €= 5 ८ग्छ 
ए ८} घ्न) ~=) (©) १-9-५4 1 =!" ह 3 ० 1 
ष्क 8 (0 ~~} ~ -& < ~ सी अ) + सय) भ< ट्ठ >. {9 8 प. ०) न्भ १ (01 ८र्त) 9 ) १ (7 +) 4 
भ्त 4 


"2 2 = ~ =-= 
५ _ भह 


प ल => 
ई क = 
=¬ <अ च (~ => „> (न --}-0 3 ~-4 => ५८ (इ) < > + 53 ए, 
(८ > कन ऋ + । हः र ति = प्ट) ॥, 
( ट >-2 । ।/ 
ॐ 2. 7 दः > 2 50  } ~ श त प् ^  कू > अ क 1. 
4 @>-र ) =. “ ॥ 
ऊर, ८ भ्म भे 


=-= <म्‌} <: ॐ {सक > ५ ज ५> 


ई 


१ द) = 3 
शक =+ + £ (८३ (#3 त ठ म्‌.) €> <~ ) $ र ट > < ४ शार «ऊ ल=ञ ल्त 
(7 + (ठक त) ~ >) {= + (> (ऊ=-+- श्वर 
कु - $ (®) =) {ख र्ठ अ ८ >. <न 3 = {> < +~छ (१) १ >+ त--€ अः 
ब्यक < १५ ५॥ 
ग च्¬ = ~~ ष्ट श्र © * = 4 र 
~] त) ण (लु शग > -3 = ) रू = (2 ठ 7. © ऋः, क = > {फ (=> + {क {= £ > न < 
- @ ८ र्लं स्ट 3 उ {5 = ध ~ ह = > | (> ` == १८ = रे च | र छरूर्क {र ष कः +~ प्=- (== 3 13 = (ॐ द ह । ५ 
टध्छ + खड ल्म (~= ङ [ख 2 (भ*(©) =| [= । 


प~ 9 = ड 
[ए ¬ क त्र (~ ++ 2 -+-कर्छट कै-क तैः ल} = क 3 मे <य०-9) ८6 म +त +> + [© र्न = 
-व् 7 ९ [म (= = त (^) (~ ) <.) क च क 


6ग् = + ऊ < 3) 6) < (ड ~ (@ञ द ` (त 8 ५ नि 
पटक 2 9-5-21 के) 5 ६ 80 < € _ [ख ः ट > [| | हि न ०) (~= } . ~ => += -- 1 ‹ ॐ, =-= ~ म === > €> {ए उ $+ € र 3/3 ड 6 4 ॥ त =¬ न) 
ध २ (ध 7? <> (मच्छ } >< 
मा -- - [8 ठम) रे (द ) द्ध च = 18 = = {ख 0-5~+ { ऽॐ“ ४५ (~ >> 9 {८ ~ ध {+ > 


छर्ल् ७ उक ~ 0 -5 } 57 € पञ्) न्ध ग्य 3 7 "~+ (८~>5ष्स्ा 5 ^¬ छे) (न्न्ण ख {-ए {ख त ©= = 5 \ ^~ {++ 
~~ =^" ८ + ~=; छ स= (० ~) 5 = (~ ल्ल्ोग 
(1 ४2 (स (र) ` ईदा > ७.“ £ 6 9 -- 3 न द 9, १ अ ध > ॐ >) ध ५ श = = 3 ए. +~ <+ ले म छ ८3 {ष 56 --ल्=्© श्त {5 € स ^ ह ठ )} 

८ | +~ 1 > 5 ॐ | =-=} ६> 6 -{- (9 (>) ) प) 7 = उव ~> छठ 
= १ क क = += जै (>> € < 9) >= _ 2 ( 29 १ ---) => 7 ¬ «~ 5 > र ॥॥ ४ > म 


९“ {फ 6र् प-कर (< (त्यत) प“) ग~) छ 


81 
{उ +> र म्य) 


(ऋ ~ ~ 3 # 


८ 0--9----) न्त्‌ 3 °= = ध द्र {न ८3 


१ अ स त ४.२, 


क), 

८9 न 
१ लग्र) 

= 


ब {=-= <= , = {~ 
+ भ ह 


कं 


----- ग) .176८5 {८ ^ 1 दः } (© 1 (2 (=>-2. {7 एदं} - 
ता =| ति ल ~ 1 ९ श = [ध 
५ ष ~ क ~= 
{-८(- ख ~ 5 त हन्त 
५ ८ 


५) 
{ 3 
~ क्ट, क >) प्ह्-) (८ करब क्य 
== ॥ १ (6 - ( व 
, छ ८0 <न [6 ^ 


= फ ष + 11 ध) ~ >“ ८5 +~ €& 
२ 2 > ५ € (© 
> ~ £ & ल > + ~ अ इतः ) ८ +~ उर >$ {~ 
(ए 6 प ठ्् 1-1-47 ऽश < <= 1 @= >) पि =+, 
4 ७ लः 
= [= ) 2} |स 3 (त [क =-= ४) प ह वः 
4 0 ५ ५.4 प ५ ः 
४ रः ~ छः , च - * ५ भ 
6ष्ऽ 6 ५ (| (75 6 द (7 65 71~- पं ग है ~ - न द 9 
क 


८7 < =+ नित्त (2. 
+ 4.4 ५.> 2 {17/ 


1 
(छा 7 


(> 1 £^} 


९ ~^) 3 


3 }) ~ 
1 ¬+, 9 2 प----{ 1“ <) ल्म † {ट (77 (= 3 { 
॥ ३) "च ९ ९.4 
' "८ (शि = = 01-- -)-6 +: (5. ख ५ प 
/^- अ + = 
"7 ~" ०7 
म ५ ॥ 

(^+ र ४ 

क ॥ 


। (मृ) => + छ} ह = {ण धां € स {ग \ > 


1 (7 ~> क [ख रत 2) 
^ 1 ¢ = क 


७) छ त (रू) (7 @-{) ^ [क्प 
>-(ठ = ~ {>-रश्े- ©> = ®) 7 प द 
- 1-<्क-+ © र.) रि १ च 


= 47 ~< 


=. €= 9 ते 
4 ज र ५. लख 4 ग ५ फिर 0 = > 
१ छि र = 2 अ = १ 6 [ख 1» (-प==> (7-© र~) 
| फ. (~ €> ल्य । 1 = व = <श्ीः , (नञ {सि} + (7 
@ ¢ +) © द ङ जर णा ० = ७2 (क ध 7) ~ 6 पवा" द 


व~ 3 (तै $) 1-1-17 स ज 2 
{ 


२7 ~ 2 
र (>> ङरे./ =) < छ (य~ कः = 
2) [कू {कू 7--© (~ । 


(ठ ~ {इः ते--} - ५ 

# । ल्ट 9) > ¬ य ~~ /- = ) उमः 11 
न व 

(उ- रि ~.) {५ र > ¬ प्रि-लह्ड- ध क } ~ (3 क) 1 त 

"2 ~ स्य (+ (=-ल्क्‌ 5 2 - < म न्क १ ~. व) : ~ (लः 


= => , 


(द, = =| 


(र 
{7 
> ति द स 


-- =. 
।@ > ४ क - ऋ) (ज हत 4 

= [; 
एप, 


<-हल 


(7 - (ट) --- + * 


1 


-च््==~----------~------- ~~ ~ व ~~ ~ 


< ) श~ (5 क, 62.) ष्क {7 {४5 «< ए 7{र5 £ € ५ र 12. 1-7-14 1. 01 -=={1) --+ णः (1 ए {> + 5 {> ष्ट कर १२. † ५: ८ (>) <= > = | [+ (ल) | <; तर नन ल > (ट) न =) (च 
‰ 2 {त © हि ˆ= ए (ए [र 5 £ +~ ® = टू 3 ए ररूरा- (र +> --भ-&-४- } ८2 ट ) {प ० (सष (द 6“, (> {ष्ट €7 {ए ~ दि व < )-ऊ (~) स्त) र © 1 } (ठ २-----८चथ~ 9 (भ र = +ड ॐ ए = 7 व्य ग 6 -}+न 
1 ५ 5 >, ए. {द ४-4--- -9 ^= ^ म ४ क = व छ =, (=== + © ४; व ॥ (न (2 स "1 (7 क ८ ७2 (>, 6्ङ्ु ^ 3 >> (आ ¢ 1 0 {त (२ 2) (&? [नि न 9 24 (र 
4 3 
© र [ण => < >) ° ल्छ= ष र्रर (21 य) सि - {7 स्स नि “ठ कण (ऋ पञ + 1 ५ (¬ पर} (ध) (~) वा ~= ~ 1 र „) ९ ध ल >" हग ("लरत चल्त्तरु------ 
= ^ ० (9) ठा ण = न.) ^ व्ण ० न रः ~ 
0 ==> +© ++ 2 [ष्र) 6 न्त्ष्न म} १. {= 1 1 कः. व 1 सप्रे | (एक 70 मू (ओर) 4 


[४ ष 1८ + <= (7 [णाः € रू < । + ८ (ल ा (> 6€ख्ष्य गणा 11 त 1 
१२ {छ {7 छ ¢ (न, (9 ) ५८ द ५: € 2] क त [मृज ष्ट हं से ) ५ --) 941 ए क (दभ्या क-म दः) ) >>> ८ अ (टीः } तः छर "ऋ १ स ( (च्छं <== (८ +^5 &>ॐ € 


1 + <> | =¬ >> न त्ति श्त $> ल्म्ठ--¶ छ €) 0 (5 (75 ^ ष्ठ €> + (8 ) उ 9 ~ | स्ट व ना छलक 7 + = > <> {ना ©^) 6 ककि त्व ट्र (~> 
3 @>लण्नाः = © ह (र (क्त छण क्ट ककर) [प ^ 6 +य 1 ०) ~ त ट 22 क च ० (८) ॐ 7 @ +§ ¬ 


त त ~= दष ज प > लल कुल कल (मी = न न ० 7 © = 5 


=== । (छ ^ (= 

८78 ट 

प्रि प्प ~> ५ ) ८ 
ववाम व = 1 7 

क न] पक = भ (त । उछ ण <~ वि ) {छ "म कीकर 

व न ~घ र ॥ @) त} 2 4} = क 1 श्व। प 

न क (~) ` ।\ 9. 1 9) > (२^ ¬) ड "ट्त { 


छ ८ 


, कन---~ 


" च 1 | 
6 न (1 


& ण = ~> 3 & ष्ट ज 
व न (वण = अन्वि = य 5 = (9 व 5 1 
> (ग व्क = ` क 3 जक ९ ८4 ४ = ० 5 % (~ ( 4 (` -फ-) र 41 १} तः न्वः =© हिल 6.५8 ट क 2 £ = + ८5९ "(1 

-- । ग = (1 ~ 15) => = ८2 ©> [> च्छ द 1 भ) न्‌ (क--=-3-- + (~ ्् र क (>) 2 + "7-जङ ८+ गज्‌} "र | "ष +> चज त््जर्ष्षनत्‌ 
/ 4 


33, १ 
त्न (1, त्र [ठ (~ क च्स्ड + [> 4 प 
निप ८3 1 ७9: = > =) (7-5-95 +र (ख-कर्ष्य पर्छ (य+ + = 6 (> = षन मृ) प 1) त कः नष्ना „५ व त्प त 


{= 8; नव्हन्न =-= ॐ = =) ति ल (2 ` ॐ 
4 3 ० ह 
० ट दे (न्प्ल) < & 1“ 5 = --- { ^-^“ = (3 ६ न = = + _ ग ध < प्क ॐ) = र <€ 1 १ र (~) =“ € =+ (स य (-2 + -ज) (ए-&- तुः > (2 लस (~ 2 
क {7 [च (८) व (7 (. ‹ न (2 ^¬ "प क व =, त ] | 4 ट ^ व =? (य प्ल$--*“- "ह = (£ € ङ 1 र) ४८ नः ~© &> स (च्लि नू [र्ट रः जछ-5 मून] (ग्यम ठम) (ल ध ई 
= व < न म (छ) > "च + पस-1-(= =^ ) 3 4 > 3 [क ४5 {जरू ल= कि [ह्णन 
व छर न 2 ज क (ज (मम ४० त [प 0 (जज न्ष [जगा क्कु. प त (र १ 2 -= + -ह् {र {र 6 न+ = नं 
त १ 


च (5 ~ (> त 12 थो । + प्य - 29. (क्क्‌ ठ € (रुष्ट छ < 
~ = ~ य = ~अ © 6 रर {= ८7 = - 0- [= [र 7 = सज 


ग्न 2 @2> । 


क्ट (= ब्‌ 24 १/८ (~£ क. = €) {ज -छषटऽ क भ + 
प ० (1 -=9 ~) “*-1 >» 1 ~¬ ^ | 


[ह {ि छन! [ज + न्प [8 | ल (0 ४ 


।हि =: 


, च 3 2 ५ 
ण 4 -- £ ~ 6 ) (^ २6८ 1 १ ) +^) << ओ / < 7 + । {ए ॥ <" ग} 20 २७ ६१ +टः {लि धू) न च्छ ए € | © 2 ए ~ - < 1 ५4 £> ५ ५.4 
5 छ 24 <8=- एर्ष 1 ८" प्त त्+ ण ष )-्- («--{3 => ल्य (+) (त). छट. ल्त श्र (> (र) "र (= १) (५५ €» 2 ^ 
ट ५८*.{ त प (त) छट ल्क) ©) ~ 6) 


(ठग र्हण््छ१=८ स्स न्ख प) °. स छ 
व्च तः प छ गाः) ट स खम + 2 <>) प 6 © $ द, 
<= ८=+ ~प ५2) ~ 14 -9-र्लः (=>-< > प्ट्र-न्ध्) दोरक (+ >) श्न शः १ 2 14 + 41६" (इ, + ¬ ( ¢ € 1 जलत © 1- (ड 5 ज 17 (9 र पा न= (५ ४; ©) - ष्ठ स्छठ पठ 1. ग एना द्मे 
> छह ९9 © [ण ७८८७ (^ (>, (> )- गा चकर 17 676 ध ~~ {81 (® ` (त व ह] र पः & ° १“ - दप 6^ >) ल्य श षः 6र्ऽ् ए त > (> -=9 (5) {> (> $ हरु]. {ख ५ म) ) 9 तप्ट्छट) (कट 6 2) स) <) >= न स 
र 1 त गट ) <> कृ उष) ०9. 7: चत ए + ११2) व= प =टे प) 2 (च्छ ष्ट छु (ठे (= (ठच्च) =© उट पा कछ) ८ ष [53 च 1 ©) 3 ठण्ल परि 
छ क्िच्क~पप्णछन्नर ह" ल] प्त पुज ठ्ष्ट शा 2» < छ पटे , =) ५ छ &-=+ शश) हए {क © (1 द स र (~ > ७ प £.£ #, ५“ ल्त) (>) (न. फ्स्छट- © (8) त्ल्क-6-५-= 4 ङछ 5) ¢ 7) 
र व = व १ २ 1 ध (= ए = (<! 2 छ 1 ^ [ष ७2.) ९ (~) ~+ ठ्य (>) जछ= 1८५.) 6“) र ५) <<) दः ^ र) +त =-= क्र ए ४9“ 56 | प 
[ल 2 ~ ट कि (117 ८2 ‡ < 5 व 1 न 
10 4 ©) "ततव = 1 = © + । ^ © ठव) (9 (= (~) (च्छ्य => तर्द) ने + 2 ल्यं > "> समू छर 2 (सः € स पट १ (2). प््-¬ =-= ०) "५ 
ठक, (9 = ¬-<नृ,] <> ६ = = (©> लर [रऽ < लशु ~ ० (~ = [क 3 > +-शः छ ८ @2) 6 [5 /7- ऊर 4: अ ० द (= ल= र च्छः ८2) <) (5५५ (ॐ) स ह ~ग @ + ©^» न 60 “€ 
त्न ष्ट) (= = (ॐ) © ¬ 2 = 1 ०.४ ह, <© 9 ज => पता त¬ =¬ फ ] ९४ त र @ 2 0) 
ज ८ च्छ 1 1 हट ८२१; ¶ €> ८ ह, ^ (7: (> ८ ए दल + क -- (र: ( ¬ च 


4 


ऊ (=) (2 पि > 6) पतैः प्ति शः 


~> १7 ॐ }: ॐ 
प्र ल्श {ए {ण छरस् (ठग $ {क ८२२ २ -१ इथ 


>~ [न ८ न्द {ट गि 


@ ८ 44: 
4 हे ~ „^= 


02 


2 "> 
९ = + 5“ ° "ल र 1 ++) )* श (>) (ष | छ गिः (६) 140 1 ~ 7 1 1 ॐ {1 ९. र "+ [ण 


 † >, {य 


् = ॐ --१>- 2 ^-^ <------ ~ = ^ () (~) ठ १1 ~> ^“ 1 9 = => (क~ द षः 1 3 ५ १ ' छ क्र (८) ^ 7 = ८ प्फ इः ८ {> ऊट >>. @ = 
र ~ ॐ । 6 । = 3 {ग =] म्द } † € 
^ 381 + <) श @ सल <करच= -5, € (@ द } €> 92) चछ०> = त #ं +) € (5) ==) र < = ¬ शख ह>3 < 6» + +^ / (ॐ) (ह -7 ॐ ८ १ छ न त~ = ~> = 3 भ्त य ह = < = £ = नि 
कन (नण == = 0 नकट = क ©= ० हि 2 6 ^ ® =) (2) यु अ त 7 =) 5 = (क ० =-= र छ === ०९ ८ -7८ =+ ©, ^> ‰ 

| क. , = = । | 

७-(^ (इ › (& -(ब- म 5 = त्वद्रा ©) < (= +(गा त=) @) वद्‌" च €< = =) न =) =+ ०2 =>) (द) = ७ <. ~ क्क ~ @ (~2)-<> ‰% @&2-० <~ | <== <) = < @ <~ 

14 ककर ए अ - = द~ 5) ङ (ठ परल ~ ९ (क 0 = ¶ ५-¬) (-ज ५ ष्ट स्र) + 
 ।  } < ऊ (म्री प ¬ +4 [द्य ल ल ल= पटे | €>) ज्यू) 47 
(दर &) ङ 8८ = अछ क्र [र प्प) रछ^~1_ 21 ग 


५2 स्व 
न्क न स्- ~ ©^~ऽ ट द द्धः {ठ ष्ट्रः > < श €> {2 छल (स) 3 
@ ॥ (छव क चरन्स व् क = ज गलन) लन ~ व््ग 2 श्ट == 
~) | = ौ <> ४ (€) एत्य [ओ 1 श्ण, हू षटु ~ 
3 त &=> ठ) ल} ण ई व {खा ल्रूख् ल 
२ @> €््यः <) ऽ-*, र. ॥ 7 


= नक 7, €> त व= + (ठ = 
र / च््< =+ 2 $ @ @ र ८) € =, प्ट <= (5) < "द 


© <स 2) 7 © _ ¶ =~ॐ < च | 
„~^ <श्ल (4 (@ ~=, व ७ ४ = 
५ € क (प्ट (¬) < त ८ > स्प ` <> लक {> (ल: (=>)  जज्कः पि ल्ट €> द्द्‌ ११ र +) 9 ८३ ष 
7 = इ क प्न] बवव्नत ०6=-8 वट न) उष्ण 5 2-2 णन्य) 
सन्न ~> [अ] द्ध < = (र) ट 1 2 इ~ {3 ल) +» 2; वग 
3 ल~ (य == ऊन = व 


~~ ~ & कि ल्त ल~ (द (ॐ (= 3 (क ख <= 
क् ~ 
ऊ७ठ 69 छ = ०9 च क्न्य @ ल= +), &) न 
©, 4 नर. ८) (5). < ५ ट. < ष्ट) <~ ए ©^ (> ©> +ल ^/=> > ९ ~ 19 (=> र< >). ©» स्प्व्कर 3 =) ल क 
<स 2 न्द ठ दनि > ¬ क, < ¬ € >=) ः ४ - ) व~ (ष्ट) (2 ॥ ^ |^; ~} € ९ {5 ल्ट ~ > => 
ष ~> ठठ्ला्‌ः श ई वख प्व 6५2 ला =) ०2) = ० +{ => € 5¢ 1 छ @ ट. 7 ~~ (ॐ) (&' < © ° 8 1 ~ ८ ॐ -&  @) 5 -6-.<~ =< 


द [करे । ह € 
द {~ ^{ ` रः (र ^ @~>. € "= <स 


घ् ¬ दिः 


€ च 1 - 1 
<) ह ©^ उन्‌) 


{7८ 


छ (2. => 


2 चः च्छ -@) (क द {प 


क 
ई) 


रस्य ण ©) ( घ ५ 3 (८5 
= ह ट्छ 


~~ 


[ए ९८5 } ९1 - ¢ नग 1) <== )+ ¬ हिर (2) 2 व~ 2) 9८ £ लु 1 + 7 १-3 इ & € ¬ १ रेष _ द) ८ (> चदय दद 3 <^} ८ ©> ^ < == +^ © य 5) नै 
त्त @@}` त (=) @» “~ ५.१) ९ स्ट रे ॐ“ . <+ (ख <= >} र ठ ^) जि अ क| ८. ॐ) #। € €= .@- ! (र) ` =\ ) (> (=<) द. ॐ क => =] व १ 81) ट क्छ 8 त्त त्क) { 


र) = तलो ~ = 7 [क (ल) व्क ^ धट ठ ण ८४) ता लस (णकण्या-= द ९ (ठो | तन्मन == ० च्‌ -~-0 =% ल्व (ऽ @=> ण (@) (ल्य =-2) = न्ट च्च 1--=-= ०१} =] तल्न्स् जकर = 
द क (ठ ०3 क त == नि = कणत ना प न यु लर्ण क) व्क त ठ ठ ज्वी [छतः ठञि 

न (क द @) = 6) लठ उठ ठ =3 छ प -क्ज्- टत) =) छ =¬ क कक] 

{= ष्ट) ठा 3 < ण लन ©= + 1 पट < >“ } टकर + लन ठ ल्च्थ ज त स्न त 


॥ 
शीः == +0--2 = १ ष्ट पिः (३ > €= [ष्ट ~ (ठ ~= 2.3 ) १ 


९4 2 त~ 5) ++ + ट तः -रुज्ल- श छ छश ८) । (१ दः {ए = - <) -=--> ++ न्ड १/८ . $, 
ट @-€) ८» ऊ व व (7 (ल => व ४. क (य £ ० (द इक ० (क 
व + भ ) द्श्श्ट वस ¬) श्वे व ` € ~ ^ {> < £ (शि [१ 5 -= 
-->) ल्‌ र सथ 1 >= च ए क [ध (= :-- ~ ० भ | (^~ १ < १ २ ६ £ उ र ) | ¬ 3 {ढब (नि प् {क न्न) @ {) ९/1 ~= [त त नल (तट (= म, „=== 1 ८) (8 > (= {रज <लः © र्व ~= ॐ 
+ (त-न } <== = ~) घट ८, 2 ३) १ चछ “~ ) (7 ९ क { ध = > <= च्छ (र) <> त [6 छ) (2) छ) ८१) ¬ 4 (ए 5) & ८८) ~) [ष >). प ट्ठ [ये © खु क ।" {72 


, 
४ ~ 
6 


3 


) करय 3 
ध | (भ: ¬ (~)  \ र क्रीह्ि ९ २९ ^+, (©) © (@) = @ ॥ == (> ०९ न्ट लवेन दक -=0 च्छ + “¬ 25 ८.4 स 
(त == १ = ) (०8 । । ) ~ ६ 4 न € 2 लना गम त ~ @) । = > अ) दंड + -%3 ट: ~ ~ 0.८3 «ए- == ¡-- शुं 6 ¡ तठ << शट क्छ) 
~ \ च ॐ : 3 = =) €> १ 44 <लः व््न्सु ~ 21 ङ ॐ ^ श्ट +र ल्ल) <> णाः उठ ्ू-ष्ट 2 म =. च्छ प्--+ 5“ ) दक (ॐ 2) ल्ट 8 द्र रे , ॐ )- 2 §>, ट 
त्न) 7) ॐ {+ ० > ष्ट) > स्र] = < हे =>\) £ न्ट गि ध. रख्ष्य- 2 र< =¬) (ज-छ्ट नः वः (क) ८ ल), ङ =) नर 1 ~ भन 
- = ८-2) ५ ह ४ स ~~न == | इद 
<== > छर (@> ट्या = ररष्य च = =+ [ल र¬ (ट) < <>) चत्र हरणा =) “~ - च्छ शिर एर्ण- € "श्ट च कर ष्य ग श्लु "+ ङक) त-9 1 स <७्द) व 


व्क €; 8 ^\ 4 3.६6). ©} «5 <= 
| । { 2, <> _@3 शल १५७ (र £ 3 (= =. (1 6श्णा श्न्यौ 
नि ~= र (त क 1 कणन क-म) शेप छल) ट्य ण) लूष्‌ द) =^ 2) क ण टट) ठ) = ककु = 
(न्‌ छ == म = ण = (तम > ८) = ल्य 9 ज छो नन्त ट >= (9 ह चद प्ठ क्‌ === = 
न 9 = | ० = जथ म (क) र) 2 श = न त न 62 2 (छे ९) नरज्णु 
छ (=>. => = = @ ॐ) त-न क द्‌ (क) ष्टाल च) वः [णद द 8 ८० (रः स ०६) च (ठम स न न (क) ऊ च्छच ०) ण ०9 > > 7 9 22 = 


(~ ~ \ ~¬ =-= र =) >) ध्रः =-{3 €> शन्कर ठयम ङ) घ्य लभ् > क्ट +: धप > 
व त (८ 53 न प ठनो इ प्र कू @9 छ्यु ण (भ्त रू उ दक्ख ली खट ररूप = 


=+ ` > 1 -^ क्तः 8 - € 0 पी ह्लं 
श द) ् (कल) लः (५31. 


~> <्ट) ~ ) (ठः छ्छ-- श - ¢} त (क 
=> (क 7 क¬ 0 र [न> 


४) {` (4 ( 


7. ~ -1-र 5-= = कु 


[-7--< (5 >» €> 


(धट) +~ च््व्मै ८! ^ €) €. {2} = (ल्त (ठ < (>) {2 = ‰ € © (ट ) भ-- {5 ८५ श्ट र्य) < 1 


(2 8 ब्र (> ग 8 ८ ^ = [कर| ष ल्ज्छः ~> {ए ह ॐ ~= ८१ द्ेत्य। १ | <) छल ता + {ट> <© द्८> ^ 
न्ट {¬ €= स 1" ~> &-> 
€< २2 1 [न ऋ, 


व क ५ म 
) अक) ग च. / दू <= { 4 @> =^ ८4 ठ) + (क > छ 

(7 लक [ र 9 भि ; ॐ = र => । ५। { ष 
४2 < ~ 1 न्त (ब्‌) ^¬ (> <> > (1 (८ -- (= 5 न=} ^ ©+ (प ऋ. च-{3-- 


- न ट = ट --~ ध्र न~ {~ 
(क्त स्व्‌ ~} वड ~ £+ ~ -{>-~ स्ट द्द <~ <> 55, +) 7 (= @@)-<+ (क ~~ ~~ € ई {=+ क >~ < ८ 
ध == -- क ७ म _ 1 
चत क~ - 77 -ॐ-- “=> छ्‌ । ऋज 52} ~ {=¬ > 21 क < ज, 
> ^ ^> त 1 - 


व्क क > च्छव) 5) => च 2. 1 + }> 47 & स) 
स+ जत) (2 (2 {> र: त <ठषा ^ 7; १ ८ न र ्ः ६ == 5 > (© च्छे लठ (= ~ ८) ~) (ॐ } 

॥ रः - भ / म ट > (> हः 

८4 का सा ढः ॐ प्रर. (चट) < स्ट | र ए (£ {ठ ५ सअ {८ स= 2--& 0 ज 


~ © थ ठ्स > --&~ (= < <स (स 4 इः 
---= ^ ~> © ^? 1 ग्र <) ` ऽः ड रग ट ् श व्ल 3 छ < न्स <-> ~ 65 , <> तप 2 = श ॥ 
५ क = == धि 

~~) - {~ लकाः ~= छ> ठत मूः 7 <= {1 “श्ल - < £ ४ 


=-<-८4 १ श्य, <= <-> (त्छ> €=उ, ==> ~ + ~) >>> <+ 
~~ ५. ` = ~ ५ ॐ 


४२) 1 -- (< । न क ~), 


गा जठ (च = 31 ~ रे - भ्म 
7 (4 ^ ५{} € =< ॐ ) “त 
श्रद्धः "च &= +~ \^=- ८5 «पष 
=^ र १ १ ५} (- ¢ 
ल=). ^> = (7 52 न \ (-८)>) € ष =. >>) धर~ ल~ = यो 1 दख श्ट @ न क 
@--¬ ©+ ` ल्य [8१ 1 कि = 4 = --¬ < < २ {>~ € (ग {ठ्ङ़्‌ ब्र ८ श ४ 
हि त 


= ~ = ट 
) त | { 2 = 
(~ 


(= -ल्‌- ५२ ^ 


1 


"८ ~ £ ८ (१ (>, & >+ ~= 
हः { = : > < ५ ट र ज क 1 । ८ 
--> £> घ षु ट (5 4 लष (2) 0 
५ = =+ ~= स ( =. पठि ) >) ˆ ५ 
@ <~ › <~ "~ धट ब्र्कि -- =~-¬ (2=) (ठ (> (1. (7-6ष ॥ - 
र || 


र. (ठः प~ 
~ “~ (द्‌ 


` = 2 ज अ= ४ 9» > (© ~ चयं 
(>> न (ल 1 2 ^ < + ~ {~ 


(~> 2) € ८ ` ॐ ~ + [~ (7 2 75 +~? {= < < क (8 ग ८). (= जः 
नः ल ्ु 1 = = ~ ट) ४ 
==> ~ ह === ल्त < 9 स ~ छ्य छ € ( ९.1 ५८५२) 
"ः 1 ए [1] < 4 


५ (= =-= - (= (= 3 - {= -त-- = + नव्य == 
.-. १ 


ध छ) ) = = = 
क ^ ठ ए ~ध ~= +} <^ च्छ < <~: ४-+- = -/> 23 


(भ चख <~ (7 ~ = (प्यव (2 7 टच 
1) सि 5 
¢ == ~ [= €~ > (र €> च्ल <> €+ 
~> --‰ #(~>) = ^~ ~<= € 3 = 3 ट ५८२ 


= ~ / छट) स 2) = छ ~ ~ = क: (ख } 
~ = 5 3 1 च्य +€ = 6 -6- (0 द नट “+ नल) ++ (उ ->-^> 5=> = 8 (=, ह~ ++ ¬ ~~ <ॐ व -2-{3 ढ्छ & === 5 ~ ("च्श्च्छा८ {षः (चदे प्प श्ट {र (= 2>-22-2 ©> 


&- % -& ~ (7 £ 14 (> "न ~ल) ८ ---- (=> ष्ट) छ (<- = दि = ध (वर्‌) ० | (> -~ढ- छ | ल त ~ > ठी ° क्ट "5 @ ® (ढ्‌ 5 छ. समो ग्एः 
(ठ नय ~>). ~ (52-€@ > 52/ {* (~ > (=> < त दूर = >? (त्‌) ~~त [9 [ठ पच -( ~ [८-65-4 नि त्वि (८८ (ः ष - सू क €= ><= < 1] 
८ - (~ (~ ; (प्ट ^ | 


<¬ =-= 


> (1 = ~~ ४, 
>+ 2८ = ) (८ | भ | +~ ++ <> > 
व ~ 2 7 अ. 


\ ~~ (एः ऊ 


क त्प्ल 5) (=, कृ {©> 2 


| >> च - "ट (~ >) व 


की { ^ 1८9, |) ५ (7 (4 {1 2 5.7 
(=~टट नी 


| {[ ` (~) (9, (ॐ 01 
न (7 स्1 ~ प नन्ता += = 7 स्व = = ~ ८ {) <= (न (ॐ 
{04 [~ (~ 2) | ~ (15 ) द ठ = < 
"~ (द => ५“ क कृ < त 


> 1 { गः 


> वे ~~ = -6 4 
प (~; (2 1 © १ € (स (4 


त । [9 1; वि "7 {ठः < न्त्र दट् 
` @) = त्ख कूः <= =) ~ (प ‹ 8 >) छे ठ) (त (द ४ „ एनच = चचक 
= (~) च्छट (हि र व) ~~ ~ - © “~ग 05 स अ र {2 = १ (7 () (~ 75 ( <> ~~) | शर ८ 1 (=> द्यः ८7 कः 4 -> <लः 
ई €> ~ = ना 7 ~> र (--- ट [धवि ‡ = सि) ~ 1 स क 
ॐ =) ~<= 2 <= ~व, ज्हधट ब [6 > (=-= । (रि ५ ^^ (छ 5 0 ~ -5 (सि ऊ (नङ्क मः (7 &@> ४ ब न (द न 
~+ =>" ^~" (1 भि; 
शः ५ 


(षध = (® 8 > व= 7 शआ € क्छ @ 


1 ् ] 9 ©+ } श (८ ल ज्ज व छ ~ +न्जब्ल्‌) < +" 
> =). ईद @) ८ 7 


+ 33: 


€) ---९ ई ट #4--- @ ११ 
क~ = <¬ 2 =¬ <न 


॥ 
॥ 


^ ह्र 3-< ~) ५/सुट) @ | 1 र => 12} (~ ८ <-> (त ट =). च्छ न +© ) न्त्रै = | 
> न + ~~ 2) == ~ =. = 2५ = "+ & 3 & | 


= + छट 2 ऊ =+ प <} (कः > (स <स्ट द्य 69 
६१3 त च्छ =) "(ठ 8 ॐ च्ट०-¬ त््श 
~ > +र द्त्ट-7- ++ [ठः स्य) 2-37-3 , ~~ ८>{) 


धरः [श्ण & वरे 


जठ. 3 (छ “(कः “ल्त च ॥:. 

(क = ॐ = =¬ ख दकः 7 कु = ०) प क 0-०>() @@2 (ण <स्= & ८ ल्लु (षि # 
स) ०. € ०९ €2भ~न् “= ©< ॐ = > 1८ .6 ^> _ 2 & 2 ~~ < 

ट) > €> <= पं (-८- छर न ९ | (1 ==9¬ <> ध 6 गण व्क 

५1 5) ज) 


य) द. ~ © र्द्ध 7 (= क्‌ @ हद =“ नक व् &>् श्ल 
स्कर = =) {घि न श) न [ग्ट त्क ~ & @) (क~ द व = ॐ) श 4 ^ 22 > > "~¬ "~ ०“ प = 3 (छ प्त 2) ॐ 2. @ छ ॐ +न (व्ये (ॐ ०४ त 


श्व =-= - 52 {णः न्क ॐ ~> £ ॐ 
~” (क = दप ०.2) ~ (क, > ॐ = @- €< >° 
(८> + £ 2. दू) ~ (द) द ¬ - न्त्य ल्ल ८ह्=~- 
= न (-छ--ॐ» & @> >° |=" ॐ (@ 5). @ ५८: 
०1 } ग ऽ € स= (= 6 उछ-० 1) र) ० ==> °^) यु 


(प (न्नं ^+ ईद 4: ॐ न->-- 


खट (+> [क & (> ` च्छ 
~ > क, ज्य (क अ (< 9) ग ~¬ <कतङ- प 5 ठग €1 ५1 (-प@ॐ गः < [३७ > <> ॐ <<) (८ >© 4 £> 1 (@ क छ^@ (7 @ «> (ट §ड-णः = {> 3 त-क ६1 श) © > क व (म श्ल ® {दढ ९/८ 
व= @2-^7 चट) => ल्व ~ == ~= 12 78 व्तन्क © श्ट) ++, ०2 © ~ठ=) --2 ) 29 /@>-7- ~ द्याः + -9 ॥ 


` (ठ-(्द् क 0८ व्य <¬ (7 +) श्ट 1 /क- >> €< 2} > 2. छ. खट) (च्छ €> ॐ €) 


पि 


ज द ति ट = म ~~ = छ -------------~- - = 3 ॥ न =-= नि "नन हि 


न्न्य -------------~-= = ----~-~ ~ गः मर 


ष (छर "= =) += 2 छ श भन्न £ ` ष्वा 2~-व्न 1 55 ५) तक ९-¬ (कः द ^ > ट (5) ~ 0 दख "रक =^ ९ &) ९. = हदं 7 नृ = = न (क ¢ = = @ ~ “~ £~ @ -& @ =~ ‰ ~ 8 2 @ 

द्व्य = श छ. )-& +< =) ५ 1 ॐ) =‰ > <>. © {= 4 &र "न "~ © © ©^) -० < = } "क्ते => (7 ^ ॐ ~ ८1} <>.) (2) न्त जक (क “++ (र) ° ~¬ ख्ख तः [क 7 < (८ ~ + (ल क्तः (7 ©) (> ^ (त) <~ } नत व्क € 

~+ वि +क्त द्व 7 (क त 9 छ्य 7 (ठ र्व "7 (7 =? ह क्स्‌ स~ ल्ट) <= =) इछ त ©) (ठ्‌ (क =+ ०0 दख 7 (= "¬ स्र + @ ख्छ (~न च्छ्‌ - >, ~ युः ० "९. प्र (छ ) छन ˆ> 6 -७1 | 

=¬ = = ङ्च त |= "~ {ठ कन्द <> {तग 1 ८ 2 1 6- पाः @ › ईट} 7 + (ख *+२१ दस्य. | -2-(2 > >-। +) ^7-@ (न >~ ध्वं) ---- ध्यः न्ना 

च्छ 3 =) स्ट ~व ~ सद ला सञ्‌ ॐ स्न्‌) € = 5. <~ (7 @).€ ~र &- ~~ ग~ 1] > च्छ 7 [दद [क न८व- =+ पठ) 2 5) लु (=) +++ कि (~) (= श्यं =-= 5 =+ ग्रेन 

व=~ 7 ॐ ० लन न [कल] (क ण क) = (ठ त (क न्त [न ् =~ = -् । क ग 2 
लेत = दत्र नस्य €> ^) घ्ट्ृ& ~ ‡ज्क तद्क | > (=> [क (5 <) ल= >< + (त) 2 ॐ =) < ¬ < & > & (5) > => £ €> (^ वट्यः छ छव क) ष्ट) ० ऊय वका 4 -29 
य न => + "ष न्छि रगे च्छ हाय @) <>) 5 < = = ८ र) <न ~= =¬ ^ श्छ =~ न => ह ग लग € (= -(-र- ~ <> शेय द छ । {7 ^“ 5) (ए >> छ) प (2 9 ० >» => <= € < 
(>= (कत 22 ॐ) =) ऽका ग न्य (क ===) €) स= (क) =¬ -^- 1) ॐ ०5 वा 2 (~ ४3 £ ,8 ॥ (>) (> |= व्च (7 =¬) +~ (रः ६ ++ 5 त = दण्ट च 


द --------- ~ भ ट भय < 
- ~= =---- ~ = ~ च ~ - यः > - ट = = 
|, 


1 


(त (@ < (१ 52-क= (ठप ०^~ज- ध ४ ~ = अ~ ०] 5 ५) <न ना +> 0 शौ (क~) +> {7 <) > 


८. @ (> 
चक 6 चट =) लश -९ौ सिर कु € 2) {ण 7 ~ ¬) (< < =< बनि ©= =) ~ (%) ०२) &" @ न्क 
। १ < न्य) श घ्या 2) ॐ 2 (त [= ज ~¬ 3} < © {) ५६ 7 ~-+ ~ ल-- {~ण- ए त्ख ८५> स= ८) €> ५ & कः रक) क (६79 3९2 <> = ) ल~ (ल = र < => ग = स्‌ शध <== तू 2 <= €> >` 


1 ~ ><= +> 
< ~ <= ) 3 न >» 2) "~> ~) <= =¬ र~ ~) ' स [4 (= च्यु (7 «= वफ <ल्\(र-& । ~-- न्न 2--० ~) ह्य => 2) 5४} ~ =) (रकश (7 र > [न र । {7 (<= क स्ख (^> ॥ < > ल=) ५} {> (7 € 
= 9 व (-क- त ~ 9: = &52 2 स €) ० ४. (८ € €) (ठ (~ (क 6 € छरूटतौ ® (द? स्न्= ल ५ -ट्ड~- व्युच्छ सन्ते -2+ गा- ८) 4 +++ (र्‌) 5) ल्‌ | र = € 3 = श्ट ल€एव्यु 
छ <> (ल्क ठ कठ © (कव (व= | | ट) (क क छ क द ० न} व्च [लन पजा पठ च्छ) = ्, ` छः (ह ८ च्छ 5 =+ (=) 5) ०) = ल 
ल) (ठन 85 =¬ क्न => =) (ख र भप न्(क न ५९ + @ ह जस < = ~ सैज न 6ू्षरि ले धट ©>) णररूषरि क) 9 ८ +` €@ (एः (र 0 च (क) <~) (> °" 
१ = @ ५ (ल्यग् = न क = ए ॐ न ह) ~¬ ८) ॐ लु १ ह + (्- 2५ । 
स ~ ~ - ~ ~ > क 2 क = स द न 
(= <^च्ट न अ क (स्ट द) 92 -2 >= =) {ष्ट “~ १ नोति © ^ (ट दई्ट- न += =+ <ल्~क <~ } (~^ श ++ ० त ^ -कस्य-- क 6 <) {ख &> ` & ७८ ` तकभ (य ८८ चंडः (@9-त (1 [54 (दर) स 
(क < २ 4 ट <^ - > <) > =) <= [ॐ ऽ १ <> न ज्य च्छ जस्त छट स 3 ह) = -6=ॐ> <) 7 ठ ? | 
छ ङ द (स 1 51-01-22 = 2 "क~ त छ छु ०-2-95 न ~ 


९३ 


¬ ता {कत रर <= प 1 == म म स न्व) "~ “त द, =' ८=, ९ ढक स्ट 2 श क) > न्‌ न =-5 ल (2) द्वे गा क 3 @)- = ^= [न ~ 3 र @ हे = ^ ० ० न व्छ (ए (7 5>-न ¬ ©) छ ० €) र 
(=),<-€ € 2 श क "न 4 "2 (व्ल प ल १ (1 ज ८ र) द प ~~ ल (४ श्‌ त ऊ (व (र व्क < न ० वटर) (7 &@ ष्ट्व (7 52) £ र र) (८ 


०->= हत रत ख 7 (क वम ध (दख क =) 2 =) <= <= ) छ्य न कु 2) = शा ह्य- +^ 0} ईस छ (© -@ र ० +ला <न ~न ष्ट ० 1 छ) ट्या ~ {कपल 2 €= 
त वव नतो , न नन्व ज ण ० नलम का तर त न तल क स) [नन 
ल्य >> (=> > < =>»-=~ > ={} ¬~ ९5 । 4 < < ९17 <= श (5) 5) 0.9 7 7 < =} < = <{} 5) 0 नि 5) < =2} &@ॐ € ख 9 ध्न (दर >~) खत (8 
सि ^ 2 नि 
क 12 


1 


क 


व {`} १ = 
1 -५> 


{~ 


¬ श्ट 7 7४ र व = = 0 (व| 7 {~ (लर) ¢ ¢ "+ क ~रः 7 ~ :- १ ५2 9 न , > = >~. , € 
€ ! ) < | ध १3 5 ॐ ] ह के ४ ल) 1 5 (7? {20 - = ॐ (क्म = (= र र (लिक  ( य 4 धल ये 
ड ५ 
¦ 5 च्ल) ©) च~ | | 
= (ल द । धनि (र ॐ === 3 © ~-- + -- - # ट कः 8 धत & च्छ ~ 
५-¬ (2) (क) <= च्छे > ~ 5) (ल (क ८5 & (द --नल ((क-न- (वद-ना 7 = (दस्तु + > 5 २ => 1 { <¬ 
क - # ट 1 4 स । 


{द {६ ए प 0) ©= {= 
(3.1 


~= ह-रूठ[< ८ >) -(त> ९/८ 


ठह @) @». ० =¬ 


~ 


; (-- (< (९ ६ ध ‡ तर पू स= --@ > स्वे न्न १४ १ ©> ~- ~ ८ ५ + #। य म्‌) [श 3 । 
१ [ठ + ग (2 च 4 = ^= < छ {ववदुः 2 सविः 13 वड ¢ रट) ^. ^ 


धू 


य 


= ~= भा -- = 


{>~ ५ ल ः ~ल < ~> क ठ 
य; ¢ न 1" "ल<2 ~) द = 6~ ॐ & 
©>} «२२? ॐ र ~गप द = 9 हि) ~ छ ~ 
= ज - 4 = 3 र्त <€ श्छ €23 (ज त { 2) > (~= © {32 0 
४ ५. क, 


अ~ य ् 4 < == 
~~ >~ ५3 १ = ज ~ 9 छ. ( { = । = $ 4 = ^) £ (न्‌) " अ = 
= 0 ८. ड्य न 


ध | = र] 53 3 १: | ~ प 
~~ (€ <> > ८ ऽ द "4 । ख +" --) उङ्ष्ट ल ©= ९ 23 #7 +स्‌ ~>) 
~कम 1. 6 (~) दर +\---( ~ = 65) । 


यः 


४" # (ट {3 5 ट {7 > 


त ह्य = (3 - 5२9 
€ (> 4 [८ ॐ छ "न 7 ~ ८ > + (=. { स्क 


+ ~ < 1 प ८~\ 
स^ < 3 ध >) व= "रु 5 -न्स्छ ४ त <=} - त=, 5, 
++ ॥ ट ॥ 


ए => चह += <> 1 (ए ~= 


2 छर)“ (3 {ष कण्व 2} लल => चक (त-क -2)} +¬ 


= ~ = €> (® तत + ` छन {<} =“ ठि €+ <= 7 > दनि 0 &@ »>-) व्त््- छ्‌) क हः < 
नट < य (र [ट म ¬) ४ (८) ८1: \(-= अः & © \ &€रुल- ए-&> @) ~ (8 + @<>}-) दपुर ४2 न्ट) 1 3 छ 

१ ऊ,» ~) ष्ट ल्व -2 लक च> (2 छ द, @ॐ §ऊ त (हॐ 2 - ट्त ८12 -१4--3 2 1. 0 1 (म्‌) क (ठ (-क->3 8१ च्य ल ^] 

८ © द (5) < लन 9.43 3 रे २, 


त = ५ => (र = ह ~ 
१९५.) ए 2- ---- ! 1 त ॐ> .नन्> प~) ६ ५६ < {7 =? }-प ~ १५-४ 22 { 


ल~---5 क्य त <>) =>, ठ ऋ [च्छ ^ €) 
त 32 (क 53] ®~ग~--@-1 शच्च त्छष्ट> 7 {म्न < 
- -- == ल्क (न्ट) 3 ॐ: | (2 (र) क्न 
व= (` [छ- 6 रभा ॐ = =} (7 (2 < 
--> ३४ <> (त > द । 4: लर + 
तॐ (न €-क ©» ० ०9) स °&> 5 2 क ट्च 


इ - ठ: & , = = ("` {रज 
{र्‌ 1> {-7-,॥ 1 , @) ण £ 
~ म १-77-4. १ ध ध 8 + | 

= {. 


 -- 


यः › स 


न - 
@ॐ १५-¶ (८ 3- ल =] च्ञ घ्र ०) {-(5» @-*=~ {सः 5} {761 


= 
<= व~ {< > 6 ठ {- "7 ०1) क ५ 


> == €- ) +! < {ए = ९ {ए °-6 ठ्स < [ख 4 । - ॐ)->- © © 2. + ४ ३ (क 57 (5> इर). ट्‌ ल= "` {हरल => €= (53 < <>) 3 < 
क ष ^^ (>= £ द “(ट =¬ =) + ~) & 5 -> © (क ® ८6 > =¬ ट्फ ५१) ©> 
० > ० = #-) € -/८> श्ट 3 


(ॐ> € ) < <= नप ऽन ॐ) 2» @ = += च्छ्‌ = €> क्क्व =-=, 

(रु- ०? =) < =\{© च्छद प ++ <= व (द-हण्व्य =) +, >{ सख ॥ 2 € =. ५-& (त-न स्य ण्ट कट-=) 5) (क =¬) = क) => ऽर्ख- छ =" धट) €> ल्य | र 
वजा) ®> (च्छ (ठ ॐ जट) 7 (> ह्याष स 5.2) € = + 1 ल (®> @> \८= न्रे) छ <स ष्ट ० (=> 6छुषण- प्य (द) सि ^>) ^ ९ प (ठ चक त {ए ऽषु 1 ॐ (2 +टः 6 चल र्टः (क = ई 
॑ छ ऽ"2ौ-ट-~ ¬ ~? =+) ~ > © <= {त छरणं < शट्ला-ण त-क स" छर व्क = & = भ ~ "+ ५) छ प (ठ पद) @) श | =-=. ह+" => ~ध € ॐ 8] ९ द पर | 
327 न्न द प्ण (क स=न {प ऽन) स्ट) | र्ठ "5२ ~¬ £ चर ~+ = [~ <> स्कु <स त (ठ ऊरू) [~ = 2 “व्क प~ (ठि छू टठ> न्ड <¬ दत्त पठ ध 
ग 
स व ना द 
तक. (रट 5 ^ 0-~ छ्च्मण् कु <र्7 < +> = <> € डटर. ©) -& ~ ० ॐ ल (ठ १ (-न ^ ६ पः ठ) (क |(=-5^ । ल्ल पा ~ = => 5 ०2 => कने = 63 ट ~ (ठ दस ल (ण वर्य = ५१ @ ©> (र स=. ए ठ् सी ब 
7 ०1 2, व्क र तल करव १) (क रज ध्य प्ल र 1 (ठ न ०) उ) त (ठ कृ कल्क 6 ह (ग ० म ® =) (क 5) (वव हि 9 वन ह स 2 प्क ल व 


च 


©> = छ!) > च्छ (कटो €> ©> रच्छ (क 5 ख ^ (ल्या छण =+ = =^) 111 1/1 ०० 5 । - 
23 ~ग क्ल = ज त “>+ (5 द्द (7 @) ॐ "~ €). <= (5) ॐ) छ (स 0101 ए 111 ध ५ €ठ-गृ- ~ -८© 0) = 2) ४ 1 +~ रु (~> == ८ › छ = <~, खट्‌] &? 2 -न 2 ल {5 <= य {य र्क्च््‌ भ 
च्व पक्र = 5१) ए ्ि हिः नः "=> त्‌ [ध (द्म व नू) टक रु) = (4 + ©) 2» | (0/9 ल्त त @क = ~ र क ल्् 5 क > टि <> <= /2 ` > @ (8२ <6्=्५ + €> > (5 ज~ ४ ~ ल= ~र ^ ठय 7 =) 3 ~ ८ {> 
नुः @-ॐ => न कुः 6 छठे {२ <ल्न <> € > त्न ~ ल८>- <ॐ स्र स्ट -5श् & (ठ छ => ह -् न्व ठ द य @ (& 2 @ ल त ^" 1 (८ न्तर (-9)-54 | जम © <-> ~¬, ¬ = | 02 ० 
=->.८ (स & त । ¢> ~ 1 (द ऊ) भु <~2) > -==-9 ल~ रि त्न ८1/14 ~> 


चः उ न्ट (ट शूह्सः (द 4 
{क हः नं ८2: ह <} त्र ् =) ~ -+< ~त ई 3-5 > +~ 
= । £ = (द ङ म्ह 5 7 (2 +~ ल लर्‌) द 
८5 छ कृ 7 (द्द ^ प वट (छ 25 5 =. (६ त ध (@> 63 ®) 2 व ८: 
=> 7ि-द् (>©) {> ॐ = ०] / 5) &) च्छ +" पि => म १ . <~ ¢ नन कक @ (9 ॐ <) = ©< 5२ 
ल=) (~ ~ =. ४ श (|= (= (7 - [* ऋ, ह~ = €¶ टट बह); <© ^ 7 (लः न + ट ट्य) ह क 
{ष © लल 9, (<>) ल्ट ४८ = ०, 4४ र~ प्ण <-> लः (छ छ ~ (ज १ ^^ ~> ~ । ति 9 = 3 र व्र ॥ ~) 
| क्‌ ~ @ (छ 0 त क्र @ ~¬ ॐ, किवी 2 
छ (7 @) (स त चछ 7 ©) ~¬ (ठ) 2 = ०४) © (^ (6 ~¬ = च्छ की = == = ` 
् ॥८ च्छ > &@ <, ~~ 2 9 ल ¬ ्व्॥ =14+ 7 न्ट 
/ 
) 


=) = ~क = @ <~ = ~ ~ = क~ 
< च्-्य ~~ > = च दख @& ट्छ द हठ तारकैः 5 शः ठ 
(थ त स = @) ल कन च् = (न्व 


लठ £ 7 कू (5. ठज्छ ति (र 6ऽ्भ ={ | ©^ न्वित 


{ग ` €+ | क| (र @ 2 ` 5 द्य & 2) [= छ, € ध + € 7 @ च्च्य तः न ॐ त ल्क < 
(८४ 2 94 ~ - (क) 


= “उस (य = १ @ छ न 
ॐ ८.२ र~ +1--3 . (2 = र 40 < लड घ्‌ बः ++) त्सः पु -ठ52 £ < य्ठ- 2 ~ 4; द्धः @ ह @ =^ < 
7 < {? म चट @ः = 5 <ॐ. = ् § ठ ©+ =© "~¬ ++ छि ` ज = ल्य 1 4 


| 


वूः च (~ =) > (स 


~ 


ए = १४ 7 "~ न ङ्द) ----~ 
(> = (@ 11 २ 

१. ~> ‰@ = द = -8 प 53 <= ^ < ५ २) [= (> ह १0 च्छे ल छ (- छल =} 
}  (- [> द टौ {2 ल्द नि = ~ 


ट्छ | $ १, . = €~) 
7 < ` (ष्ट = -ध्ट. ˆ 3) 62 न ^> + 
= (>~ © न न> ५ = 2 (~: --- ॥ ~= | <=, 
> ¢ ट (= ब © द 4 क 5, = = ~ 
‡ ४ \ 
== ~ ष्ट क्ल 
६१ {^~ -< 


~ ~ 1 2 +" (छ 1 
} ^ 


{च "८ +> (खनौ ८ 


त > = अद । (>~) 
5 ^ ट ह, <7> ~ ९ 7 
$ ॐ ¬ ~ = ° 


+= 
ए- ० <~ ॥ । न ~~~ 
= (८ 1 {रः 
टच (ॐ <= } (० । द ==-2 2 
त = स: 
ध = (वक क ~= =+ व्क न << 7 > 5 “¬ द «> रमः 


(< र ठ ५“) [श १ 9 दभ्‌ (ष्ट € - चय. = 
(खट (न्दते = ॐ शक १८ । क, ८ 6 ४ + व न हि । त 
< 1 = । 4 ~ (८ --) (~~ > "~ (© 2 ~> © = । च्यु ) =. 
@ + <) ख््ठ = ला (~= = =) टः) = = 1 ~ र ८ 1८ 1- => (3 +. तेः ल = स, 
8) ष्क्‌ स्वव प = = लज) ^ = (क = ज स्य ¬ @ 


१1 -+ स~ द्र _*^2) 
इ ¶ 
7 


= 


27 5-/)-&, + < -+(-) +\ © (ल (> {> 5~2/ 
= [५ 

ष्ट वा [7 ~ 2 

ह न (क्ण प्‌ 


ऋ 


| 


(ठ 


4 > „> न (ठा द (छ 7५) (+ल वनय 7 शध 


क) १ 2 (@ न) ) (2 +“ £) +> 17 > (>) 
४८ =¢ 


श्ट न -6- नञ -ॐ 
<. दर स्वन ~ 


अनी 


+ ©=) ¢ {= 3 += प्रः 
छ७+ > ल / क 63 ४3 (=) 


ठट 5) 450 


<^ 


त्म्‌ ) न ल्न) त द क ० 


सि (> (ष => ८ < ८ 


&- 


[> अ &52) 


2 (~+ ~ ~= 


^ (¬> 4 


ज, 
। 


)-2 + ठक 7 न्‌] ~ 


व भ 


ल ठर €~ ८ ~ ऽद 
६ 


१ 


।। 

= 

वपन ण लन्‌ 
|; # 

छ ©> च 3 - (८ 


2) 42 


(> । च , अ य 


(स-८्र्खू >) -त- ई | तै 1 


(८ 


2 चच {= "~ न == “` ऋ द्रक्क-- © त= (क छ <-> ` 


4 <¬) 
शत्= 


2 क्छ <> +) (@ उ =-= ल= 4 स) (=>, -€52 > 7 

=. 7 (2 4 @ 2 2 £ +© न (¬ {1 ˆ<? (71 ( म 2. --% 1 ङ ९ स 
= 4.4 = 2 प्र ग 2- + 53 - ८ इ ~ नतं १ <.) {> 

(>) रए 71 ८ 2) > < +. छ (2 ।-9>~-ल्ट } -- \ 3 ८4 [१] 2१०2. 11. १ 23 

= 3 -~ वठ (र्णत ०+ तव् न 4 ट: ष) क ¬ 


न क ~ = ८ 
~~ +. ^-^ 4 व च ~ 7 
~+ र द्ग 1 @----1 1--) 1/0. 0. 1 छम न्थ. 7 4 

श | 4 ध भ 

ण 1 (क. 2 «“-¬ 4 (2 ध (र (च्छ ~ > 1 न>) ह); @ जकः &-(धणण्ा- <} एफ 


<+ [ए य प (= त्रि 1 द्धन [ठ छव्ण्य ० 2 


> 
६ 


%।«---}{-प्ा ८) “णा ० ~ =¬ तृप्र 
। 4 व नः 
वि त्त्र ~+ 74 ~) 


[5-2-+ %- = ^ = 
# <~ 6 


~ क) ए 1-- > 7 =. 
क 9) ॐ श प 1 त ज्ञ 72 1 ० 1 1 ५ | 


ड 
५ © द र ग्ला छः @र,) 


त्त ट27--~--" अध [र दु+ 5 


व 
>(£) ~ल 7० + 1 (7 ज् र क क ~=ए 
1 छ्ल 7८ ल ~ <-2 ` "ए <6प तः ) ए ५- 2 † प्र ( ट 


4 


© = ऊ ला-2-“- 2--2 7 2 ¢ 1 ५ ५ 
. = ८ 


११० {7 


{1 [ददष्कङण । = अ + 5 द 


८ [एग एणा 4। 


^ 


म र ^¬ 


> 


> 


| क 


3---° ~> ~< 1 


(> "म 


क्ष) शा{श) प द्ध] १२9. ९ 1 6 


र 


| 9 } 8 त ७ 7 (7 
9 शखः १ ६ ५ ए † ८ 1 १ १५ 9 >| © (<) -+*72 4 ए % षरा (म त ० } ष्ट 471 ¢ 4) 


ह ॥ ~> * { ~ 
च 
¢, & 3. 4 
क ल ग, व (ट . द्र न 
ठ 71८ 74) ^2 ८ & 1 ; र न्ट व्क, ) ङ / ८.0 -=-) =¬ ^ १ ह~ ८, ८. 9 2 


पि 
~ त - "~ 
9 ति. 1 (^ 86 > (न ध 


८.) 7; ल 8 (र 

९ त क्ट ८ ,-) >+ ति [ए ) ५ [> & ८ | 
त ~ (5) (89 ` छक ठ 6 ्#7-+--- {ए ज न्च श्रक् < ~ 

न स << 4 > 


= त्र्य नए ^~ (2 ^ € [1 - ) 
© 1 6 --1 1 । (न स “~ 
की ९ 2 8 ~ \ 2 क्र क (प? क) & ॐ. , अ > "इ 1-> ‡ €&(72 1 7 १. द 21 ४; एतएव 0, 
> शं -- १ [91 ) ई ==: ५. 1 ५८ 3 १ 2. > { / > 
¢ } लर त 1 -9 ए “~ ८ > <= ह्र ॥ & { \ छ ८्प्ष्ट) क द ४ =< ^ पज ~~ 
६ प # ध ना --- ~ त्त > थः 
(2 (घ } <->) < दः ४ , ~ - 7 ए -6 ~ ॥ च्छ) 3 प्छ < “> <> [` ॥ । (1 प ॥ = ~ एतवा °+ -2 > ( ~) {फ 
द्ध खम + धा कन) च्च >> 4 स ^ 9 = = <= ~ ^ र ~ 
ड < ८ .-~ ् ष ४ > ५ ।“--) ( ` ( (0 1 -& £ ग ~ 4.4. # >, = प~ > 


1. (2 ह ॥ ~, 
८22 १ ए 7 ई 4 ५ ^ 1 ~> / {न % ह: 1 ^ ४ क 4 
4) ^) 7. श + तः च" र्ण ^) 4 
त-य ५ £> द) £ क्ति) ष्ट (ख = + श्ट ठ र २ -9 ¬ ६4२८-7 >. 192१ "2 (८५ ८ 1 (1 ९ ~ ~~ 6 
श्ण ॐ 5 6. ध ~ 1 2 ८ ट्व <= 
९ =2-7 क ^ "नका १ / त ~ ~ ध 1 
> >} (3 †--.2 77 ; =. < 4 ५ ^ शि 26 1 2 1 ॥ = ४ । = 
ष 1 


५ ह) 

५ ई ्- न्न शक्ल ‰) 
४. 77 < 

==: | प किप 2 स्ट ल ८1 र | [= 4 प 

{ल 2९6 | ग 2 {> { 1 = (र }- कू) 2 प्प ह < ^^ ठ {स < हक क ठ © 


५2 / तन ८५. 
ह = {5 7.56 8 2 ए › > ~> 1८ (ठी > 1 
४-> < ८3 5 अ 3 ५ भ {1 {5 (911 > 8८ /^ ¬ 7-८ 6---- 2) । 5 ( 4 छ! _ __ ६ 
५. # > .६4. . 


~ ®) 3 9--21 > 2} + 3 «~, 

९ 0771-9 १4 2 (= 4--- 2 “= (५ 
+ 1, प ८ ४ > 
ॐ 5. { ~ 


छण) (कनि = _ नद~} ८००) धि 1 त्व) ० = 
~ 


<< 


~ । = 4: > 4 (=-= पष्ट ~ 
{ „८ = 
@ ^) 6 = 172 1 (~ ~: 150 -/ -+ त-क -- 


छ रा 7 


णे 


स [ग 


(श श 
4 


ई 


= 4 
क ~ 


= 3 ~ ~) < १८ ©>. ~ प ) 9 (१ @ >. ण 


५ व 
८ 


ल ~ ॐअ > > 
। 92 सट +टः 1 ह 


1: <= 1 ८ ८, < । € ^ (` [1 7 र, क पि £ - 
3 ध ५ ॥ र ^ न दि ४ &4 )च् आर र ~> 2 न कना 


च ° ह समे --- ह | >+ 41 ४ 8> =; ग्ड ५ 
। १; न~ € €< , [५ ~ र, = नद्ध ५ 
| । 1 } > ५ £ 2 7 ८-7-77 र १० ( 22 त-क (च र 2 
। "ट ८2, ५० 44 ई क ---- < 
ध <= दनि 1 व~ 1 741 : 
(7 न~ == हा 
~ ~^ 1 ल~ 7 "4 थः 1 प [1 ए ` पति @ः ठत +1-- 3 {ॐ न 
५ ~~ 


८. > 


० ¬) आ „^ 7 £ = 6) ८) -2+ ठ खन्द तय) ~+ 


| 
५ त .--- 7 ५. -+ \ # ०० ४ र = 
लक्ग्णा कृत €ठ्ठ्य + 1 ८ ) / ् (4 = 
-- {द 1 <== (गा 1 तः (2) 1 न ^ / ९ [ष ?१^€ 9 
स ल (=) ल 4 
न्ट त 7 "८ 


[ग [@) -€&- { 0 & 


/ -/7 2 .17=\८ | ५ त $ ् 4 == 
¡ @. ] ट र रः 1 \ ८ स < 1116 ~ ५ ) € ् ४ „+ च लन 47 (द न्ट < ) + +, 
=^“ न्1 १2 (1 छ ~ # (क /~ ) स 0८ ~ 1 £> (^ (र ए === ठ इत ~ स = ~ 
„ = न 7142 1011 ॥ श) 1 | ए (=) ~> त्‌ +> 521 [ठ = (~) "(च काणक (क! == 
+ -- = ¬ न -~\ = < <> 
¢ > }- त्न श > नि~ -€> - 11 व्य ~ 6-1-10 > १ ४. ) = क 
६९ २०१ {5 ८^{ ~, + -† (52 7 2 10 (117-ल तठ 7 € कि (/ ९८ - + 3. र ~. 

$~ $ (+ (उ < / ~ ( 
01 स +) ~ ~ 2 (£ 


6 +~ 1 { 
1 (^). *“~-- 7 


\ 
न, 
। 


=+) 
~ = ॥ ; / ९ १ $ ५ \ ~ ५. ~ 
| ५ = 2 ^ (न ˆ (^ (^£। ^^ ^¬ 0 ठ ग्धा ज (4) 
~ २) न ५ 0 १ जै ~< € ॥ 
श (14 - प नः - (. 
०) 1 ~ (८ ^^ +~ ‹ न्व नः 


(कव्य 


71 
& ^ 


6 कण ~ 
॥ ॐ १ त 9 
(4 
ह [इन्त 18 
८.) 
२८/45 ~ ज ० 
14 ५ 


गजल दर ग्व) €> च्य 715 च 


0/7 
ॐ < 


न ल} २ }-{--€ {ठः (२- {८ ट 
= ¶ हि (9 # ८ स क ॥ -- ( अ 
(~ ~ 4 & ष = £ ड +^ न ॥ 

ए {9 । (3 € 7 5 4 $ ¢ <न र ब - < छ <= ध ८५ 1 

>-# 02, ८-+ (2) 7 (~) 1) | 


। इकर 


, 


न / > ।- 
। + ~ 7. / ~ ¢ 


१ गू यः 
<-> 
02 ) लन | छ ~ ) + 


= 70 सि ~ 
(1 
१. > 


3 € €; 


(1.1.115 
$टि 7 = ^ छ १ 


7} एल (तः 


व 


= (^ --~ 7 ण <> € ह 2 2 = न्द =: 
= (+ € 2) ९“ ९. ^~ ड 
<= = (~ ८ ^ /^ ^ (0 { < 
/ ( न > व्क) टा तकत र 2 2) 45 ररर» 
ल ध | । +, नर क # 
ज । ५१ 
< 2 दः १ ~ फ 2 (> म > 6स्र7 2 
ॐ 1 -2 - 5 अ. 
# ~ | (श (लि ण 8 ° 2. २ ४ = 
3 ट १77 ( 2 ट ‰ प्ट < भ < 
(< { 7 >; ` €~ ^ € £+ ८ # 


| 


दधः 29 ० 


भ 4 -&-0 लद्ट प्ाठ | त्थ तट नः 4 = > -लः-र 
ˆ । द > + ट्र 3. 2 ./2) 6 1 1 0 ड) ५4 (=© ९ 

र = -- , ~€ ८ {= ॥ ; 
=€ ~ ॐ २ स {शः ८.2 ट श च => । = क 


¢ > सज ज ० [ए पम्क्‌ 

५ = ॥ 

¬ ~) न्तम = = 3 कतित प्व ण्ट (> 

५, = 
~ -- ५ 

४ (क 7 -9 ©> द 4४ ग = ८. / ^ 


१) कन्व । ् य्‌ [रू 
+¢ @ ‰--- £> =£ ८) - + 5{5 ८ 
र ध न ~स &-.©, हल € १ 
१ ह ^ £> ह ‰ = 26 ५2 ४ श १ त्व €, 
क~ ८ .-3-- -- - ८ ) ¢ 
टः न्ट | 3 ८८ } १६ व / = ~प 170 0 (= = 
च्य चत्णा- भरः 9) 5 2 र~ शा ~ ट 
॥ 
ह ©>, (~ % =>, ५८ †-- [8 =, 
<~ >~ क (2 3 12 ङ धरम @-0 -ल तद) ~ ८41 तर्द ० + - 2. 7 44 = = =¬ 
~र {> / 4 => ७५ 
क 3 = क 2 
८ चण द प 


[द 


=: † --- छ-त- ‡ 
6“ ~ 2 2 स्ट क्ण क ~ ८ \<> 
रा {रः ~= ॥ -.- † = ~~ 
¬ न) अज -० (918 [क 71 १ दु 6४ (1- [ (2) 

चः ~ 
{ ॥ 4 ॐ , - क 4 परि ^ ऋ गि , क € ४ 2 198 ( ट श ट ५१य्‌ ए > 4>--1 ए-0 ~) ,^{ }” ~ =-=. चठ {अ क ॐ 4 6 
¢ 
ङ्क ' {7 62 न < 

^> ८2८ न= ५८ 7” 42 एष्व & -- 2 += (1 4 ९८712. । & ~ ए >>“ + {5 (3 2 † 


> 


3: 2 ला स~ 


२2 (%) [स गन ~= "म 1 6 प 
८ 6 
भ ~ ् ष्णः अ १ 
८ =-= 03 म) (# ) । ६-ॐ 9. अ ‡2 । 8 नष. ) ट 9 ए 4 


= न 2. ~+ {क त= १८ (>> / 
@, € त 


च्श्ण्यए एकए7 श 


ग 
1 


87 { _ @ 4: 7 क ^ 
८ 1 


द > ~+ च ॐ) ट) ८54 (=) =+. (ऊ. ट ^ पत्थ (= (र्व कद्र = क 1 1.2 > ठ [ए स) €. 92 (~) क्वः ग) रद र) ^+ (2, £ = -2 1 श (म ८2 14 [क त वकणः 

(~ न त न तनाय < ^ 1 व्र (कण 7 () ^ 012 (व) ग्र ~ (14 [त ~ ~त 0 क 01 0 दर (ठग तस्न नम्न्रे (>€ ^ व 
(1 (~ छ । ऊ [5८7 ८/ => (1 ८ ^ ६. 2 2) त (4 4 (2-9-०० (ट 7 (2 0! (त ०६ त £ € सत तर्णक 7 नह (ग &= चकु स्ट 0 <= (@ 

न (> क 0 0 $ (7 यर स ^ क (न क [ण ह (तरो क्न क ण थ क =+ (2) + (>) (2 टज 2 ~> ~ ,-24 % = €~ ("7 (‰ 2९? 


९; ^ 
(क) ॐ); 21 त + ८) 11 107 (वणा % 3) _^ठ 62 # 7 गिः लट 2 ०0 ०3) (&) ८ +^ 2.न ८4 0-८८-27 गि ^ ~ “ष 4 र 


(¬) <धट 21) {ठ लः [हि ~+ ~ - + ६८-त | णाः ‰. >-2--*2 71 । कि 2 र 
कः ०9 ता ००-म.ु चठ / ठ क (^~ 7) (5 } न चै, (7 (ए नः श्-0 69 (3 ८०, ,-© श्त ८ ^ > क 1 (ए८-<> + ^-^ ट >\ ल “कर गन ज ट 
८ न 


~. , 86 = ०2० ८" "८ -- क [ष ¦ 
कर +~ 6 ^) 2-7८-5 ¬ सकर 7 ^ (~ 2 {£ = 1 001 म (र <स ज (~, 4 1, (>) > 9 ° लभ ईट 09 
। 0 101. 710 ठ द दो = क [1.27 + ˆ 3 (त & 12 €) => 2© (८& “न यः ऽज 
धा 1117101 ए 2 0 1 1 
न (~ 


र्णः 1 (~~~ म क [त  , [ठः ? ^ [न 0 >.) द ल्ट < ~ 7 4 


=. _ 1 र~) 
र? 
व ~ 9 6 
श}: 2 {> 
@-1  _ % 1 (2-#7---- 


१ 4 
2 1 ९) [न -) < 
2 1; ‡ (--- ५ नै ~ त } नि) ५ ^> त्का ॥ । 
८ } वत 2009 2 ) "(ठ > १-०0-0 न । 10 
4 ८  : (7 तद्द भ्र ~ / 3 ठः 
र ठप (-{ > &3 ) < | द टस) = ब~ द ५ ॐ म ८) ट । ५ २>---- , ( <] 3 ९1 नि ¢ प © 
ॐ 3 । 1 


(+ 71 


) प्व 17 1 (2) (12. 1 -- + 2) 
© 
्- 


र 
| 
॥ 


हि | 
1 ¢. ( 


4 ० १्व्ट क = कत ग क +> 4 1 9 | 1/2 रध ^ (&) 0 [+ र 20 6.(71 (~) 


>) ^¬ + < (~) <> प्‌ (2 = शन कु 27 -9 + ~¬ °, [> (की $ 1२९८) (~), {म्‌ सट) (5) (ष 7 ~+ चर्ण ^ 


6 1 7 79 
&^>--८2 1 ८ण्ठ ८.3 ० ठठ 1-< क ५ 0 + (ॐ + {2 द ८12 -1-> ह व [फः 9 9 + श रर ~) 2०2 ~ 1 @ ~ए न) ४ ~ 2 र) १९ द [म्‌ | (8 “गि 0 >, == || १2 1 5) द क ८2 । 11 पि ( छम् र लष ट छङ्ए7-- ^ &2) ८‰~5 
तव (4 व्य = (9 1 न (2 न श्ण 2 रमन दा £ द = 
= £-- 5 + > ण व= । 2 ~ 8) “ | = 
(^ +ना + = नण ८ चथ ण्य >> 9 # €> (4) शा 9 त 2 (~) दो =£ £) 7 +> र्ठ . न~ =< छ द क (2 ठ) +, 162 [~ «+ प्रः 6) 
> (7 ~> + [1 श 7) @ (8 ~} >~) _#> ६ ~, 
(=. द =, > एः त ८7 4 + ट ह 7 न, ठ ^ 72 60 7 ई (] { १५ (4 धः > + (8 { ि (~ ४ +> न्य ज) ) €> ८) | >~ । 22 ॐ छट + द (९) ८ द 
( ~). ^ 7-४->-4 ~ _,--- <; ¢ £ छनः (2 2 + ० (2) ए) | ऊच 1.24 ^ 7-०-12 ० द > 2 =-= 0 2 ९ च अ= &@ (; ग क स~ ८६ स ~) {एः 
^ % 7.2 ~ ८ ^ + न-हण्ल न ०८2 ~ [क-दव्य (/ 1-+/८ ९ (र 8 ^> ^ छत 929 7, १) ¬ = ए ० कठ 4 ¢ प द 2 2 पपर) <> श्ट 
(व 2 (ण 0 11 (क स < (~ 6 हूलनः = रे 
द त --9 1 व= <> न व्- + त ८ >+ए्ग्4 ण) 2 (र) त ठ [स्तक < 
५) श्न (ॐ कणि) 9 1 ¶१ > ~> त्र ~ ए ८2.४22 1 धः += [अ प (2) ह ८ ( 
८ =^ ति 2 त ८ | ॥ ५3 र 1 ८ (क ^ +न 1 (कन ~ (क कः ट 0 ग ट त-9 लर ९-7  ^2 ८) ०2 € 4 गछ । 
द 1 म र 999 ( ~> 4 < 6: ्ः ॥ छः स 


॥ 
। 


¢ ८5342 (कज 22 (7 9 ) (17) त 34 ६.९ ट्ठ प (“4 न 


= +~ 3 शन य. 
_ =-= न न ॑ 
नण ८2 २ (कः> 2 स च ए. द (~) ५. 43 ~) = 7 1 1 श्त गट. _ {51 र (+न र्‌ कः ल 


॥ \/ अ 

, ^~ 98 72 4) 0 62 ~) ("या 2६) 
6 ५ > र 
र 


+ (ॐ =-= [^ = 0 दाः श्य स+ £ 7 ¬ 

श्व 2० ० श न (न ला ^ = 9 2), 
१ 4 (० 20 व्र (ठ स्ट््वण््‌ +स) =) वा ण रद कि - + 1 छठ रेन € ५० प्लैठ (2 "2 ^-^ ८ \ 1 स्ट) 2 
त्‌ (2) ८ कि) शरुग &) दय एव {-3 कन्ठ न, {क र) तकष् शः (८ „प 2 छ तर्ठ्टं {2 ही १७. 1८ठ' +) (2) = त्ज्डके छ ग ठ + वव (भ्ठ. =° ^<) -%9-) हः प्रर््ग्क रब < -च-स--/ (9) @ 


० | 1. ल (अ {४ =) 2 ऊस ० “च्छ्स्न्न @<&-२ छ > {ए5- ऋ तिः श्ठ्ठा- €> ८ -6> ¬ ल (८) + छ्स्ठछव्ण्या ध्रु (ल 12 छ्कन््विः 15) | < प ट) “7 © {7 
क दर ८1 = ङ्क < । इ 
ध नः ८ 


> प्र (र 7 र्‌) 1. ह प्रई [स 7 ध नः 
) \ 21 स्ट 14 र 7 ९/ठ <~) ष्ट छर ८7- \ द ७ ष र () 4/9 ) न्ड अ. 4 &2 1 = श द ^ [86 दीय र््7 


८ = 

=) ६ () ् + - >) त >) -£ > ८) € } ॐ _ त ल~ ॐ त्ठ ङ रत्न ल द्र न्य [र जग (8 =४प 
तन ५ 4 1 9 <) सः ~) (अन ©+) ् <-> 4 त + 4 (2 छर त ् ष (£) 2, ई2- 2 र 72 + 4 = > 
५ ॥ ध रि ल्य इ) तः तीर 11 द्र्र्7 


छर (र) 9 त, श्‌-तठष् ~) ए 72: 2.) 

८) णत पव- दयीो- नद "श ` ॐ 4 व (> 20” (25 2 2 

(ट 2 [5 ठ च+ श > - ¬ य = । (८ 2 & 1 न 2 “दे 7-/2 त 7चन्ल्3 छठ्ण्य (--@-- >< ् - =¬ (@ि २ र &) र 
<> <~ =, (ॐ) = ^¬ (--) वट ^ "त ०५ सत्त्री स १77 र = र) + स्क 73 ५ | + ट (क) छने [सन्‌ 

क क पपि (~ "=== क (क च ग न्ड = == ^ (£) न 0 3 


(पठ "८ ० क-2 [व 


2 । 
स 


¢ ह 
~ ८८) = व्ल व्=3---- <> ९ 0 ग (1 - -शय ॐ स बः (2? <>. ॥: 1 ९ “> ^) -प्क> त्प (कत श्ट [1 (क 3, ् रश (> (0० ण (र ©= (न्‌ (2) ८2 03 {ण ण्ट) ~ 1 | 
। क =+ क {रव 15; = © चप (2) ५2 7४९४ पः ऋ / 3 --2 7 [5 1 ८ (~~ =¬ 72 कपर त= = १ स अ (~€ 7 1 (5. 52 ^> /2 2 ८>2-2) क = @- ग [5-०-80 न~ र ध्य 
१ न्क "= (2 अ (2) 1 (५) 8 ऊ € १ 6=-8 > न श त 1 + + += च> {0 श्ण नि < / ^ 0 1- ल्= | =< तक क~न ॐ= (> उ = > (का «322 ^~ न 8 व (@ (रुः ) ॐ 
द्ठ्मि (> प ६3 {7-4> 4 ध ई--->--2 2 १) = > पुः टः क / 5 5. {5-2 दा = == / कप 4/7 0 द्र.) श - = इ न ध र क~ (2 9 ‡ == ~~ 9 द (र-&@-) श १, ष >> (~) ~? 0 (~) ++ € - 20 
व 1 ह 4 उ 
५ क ल-त ५०-- > ०) ॐ ८) <^ च्छ 4 > <). एण्य शच ~ य € = सरू द न ड: = = <= = < ` ५७ स (~ग {5 ¬ ^ 2 र 
(2 - (@ (= = ॐ -2 ८2 ८ „वदु ८2 012, ~2.5 °" / 7 षध क - श छर ध श <> ¢ ने ~ ~~ <! 2 ~- "20 1 
3, त ~ 
>. अ द ^) नि 2 ध) ~त (श्छ म्‌ च्य >^ ()-छ्व्ण्य ~ द्र स्ट ठ © न्य) रतः ९/८ (प व = 2 / म्‌ & <] य ८ ट ण त~ । {3 (=) य: ५--द्श न न श्छ त्र ् भ डः 7 ध) अ 8 | 
2 ध्र 2 ॐ क) म ग्ग उप 1 ड १८ श (र = (य &) ई ॐ = ४) @ 1५ न्ट = +~ २:55 एं 10293 < ९ < 7८ £ = + 0 त न= न +~ गत 2 0: ् शट) म न (~ = (@ः 2 &> छा 2 1८ 


१ 


ति ष्टं 210 ¢ कता कज (ट कः ठ द-प, +) $>) श ८ तरम १) 
| च््ट (--- {र # 6 3 
{2.7 3 2 ह श्र ॥ ॐ: 1752 - + 3 ~, 9, शि {= स्न ९३ 


धः त {5 १5“ 7 (+) 7 


श्रॐ र त्ध्=1 ठठ 2 ल) क ^ ( (द 42 1 त) न ^ 2 
तत टक र्द न ~ त्प) [क 14 -  9.1^= 2 ~ 61 ~. 21 =-= 
(~~न ) 2 सु {क 7. 


९ द श्य /2 ऊः श्त १) र द (क्रा, ड ^) {16४ २ (ह) ध १ > क ९ य 
~ सः 9 } ) & ~) (> 2- 1 -१- [& क| (&) ट य. क प्रर (्7- षदः ^= ट (दी (ख 

द्वत) र) £ ग छण ग्कव्छः [एताः ल (त [ठ ~ ® १ (4 न्न 

। वरि ८9 तिः >. 4 (षिः 1. 1 0 ^ 6 ¡^ /ए7-2-+ गा >¬ & द 4 लि > न+ द्ध ८ न- + {६ ५ ए 1 - "५ - तु ह् < 
1 > 1 4 1 > म - नि- &_ {ए +य व्व छरच्य- "ए 2 न 
ठ "^ ध >= = = ए >, ~= 7--2 / (&) “1 ^ गगण ०24) = 0 द © ८र्० ध) 1 {र तद्धन । व न> (+ उद त ग 
1 8 ~ छण द = - त ०ी (न क छ्य (> +^ > ¬ (2) <. ५८) (क त © 2.0 त ५ ९0 

(€) + द व नति 2: 
-1-@^-ः ४. ल (णिक (1) ¢ 1 {8 ८ = (नृ £\ ५ ॥ किष न = - ॐ + += 8 ् छ १८ छठा (6 र } र ष्टाः ॥ (+, < 

+ 1 “द ++ रि १ प. ऊष € {> ~ १ 1 मर 1. -2 ए] 1 ^) ह ठत 


न्त र (3 } (~> <> "7 छर छ¬ 7 - €} ् 
न ~ 4-00-2 +. £ 
----+--*----- ६ 
क्ण थण [व लटा न ८ 1-2-4 - 
_ >© = ८7 1 2 1 4 4 2 =. (नत ट लद <~} ) । 
<. ' कलह = कठि अ > : 0० _ ८-1-“^-*+ = प" 14 क ॥ 2:99 
। 


2 +ल 2) -- (न्र्‌ 4 | 
1 ध क ०.४ व्र द >^ र पः [> अ प्म 9 छठ ढ़. न ८ | ) (~ । पठ (=) 1 न = (8) <> ¬ 5 39 र्म र 
(त) ------- प्र छ 6 ट < 4२179 द (>, 1 | ९» 27 (¢) ‰ | ---- ल स क शी छ ~) < ॥5.52 न 7 द ष ८ ९ तु | पिः < (> १ >) व 1 न 
4, 2.9 + ८ र ९ ~ | (ए भक गाः 2 ॐ ^ हिर) ८ (1 त 12 2/ न न्य (2 क हत ध ८। ओ (3 ध £ १.0 64 ५ (६; = ८ © स ८. (स ९ 
। 1 ८ र (~) ष र्य) ० 06 ट) (@ } ८.) व रद (र ट ० (६ (1 व. (1 व = (1 (9) क ल 200 - ८; 96 


अ र. ी\ ८ रि श 
| ल = १6 नः ० तए ४.८ 
ठ 2 श 


(ज 
छ 


{5 1 (> <स्= छण 
711 नी (> © / © - ॐ 


7 <&> 


+> 4 @ द ^ 


| 


८} 
, 


ह | । 
% 7 धन क्ी (=-= ८, 


2 


न = =< 
~~ = क स तिन क 9 ह ^ निय ~ क 


व 


अ 
14. 7 &~- 17 क. १६६ ८ {; 


प्र ज-वा 


४ 5 ‡+ लक) दः ८१ ष्ट ¶ > < (लयः ~) «क ) > 
2 न.) {ए 4 (> = 1 [९ ् (हि), =) कः 17 / ~ (ः „¢ ह प<-ब> 
3 ^ ३ 5६5} षू, = 1 9 (ॐ) +~ +~ £> ठ => चः 2 1 अ~ टः 


१४ ~: > 
& (ए क्वि - 0) छण (> 0 (>) 


©; (~> 
क, -£ -न्--- ५ 
"~ ~~ ---2 1 छा 72 92 -् ग ८ ". ठठ 4 -2ि र त-न फ क ०2 क † 
८ प्र छि 7. र 
† 


क नि ~ -क र 8 


3  - ~ < न - (ना-- + क स ट छ 
४५1 +) ~ 2) ८ 7 > 
;- छ <= ^> = ज¬ ठ्न (शन्न €ण्ठ्तो + ८ ह) ० स्न इ. -2 अन्न {> छ, > / --~ [स्‌ अ 
= ठ ८ अ =-= 0 प दक व-- =  ् | । क न 
€ ८ > (^>. -> ~ {2 {2 -= द £ ॥, ददछट्क 72 7 ९ र ठह स्- 72. र स (@ =< --= स्त 
( ¢ ४४ ~ ~ र ५ ए 
स 


र 
~= 
1 £ =¬ € 4 


. 
(य | (5 \ ॐ 3) ३.५ 


72 1 छद 77 -तरकव--न्छ्टव्ः छक: ल्क 


र छ, १ 2 आलः 
4 +न - 2 1 539 1 लख 6 >> / ^८- स ^> [ए 
)-> 7 ॐ [द ~ 2----- स 22 °= (९,०.72. 
(ग त 1 


=© + 
0 क 
। 
ट 9 (ए {८--- >+ .[ € ह 
~ = € क ॥ - \ ~^ च ४ 
< 0 - क्क 72 - र्त्‌ [टा एकठठ 7. दू 


{ 
# ्््ि 


५८ 


श्वः = ~ अ¬ =, लश्ट्ोषः ४ 
् क ~ ~ 


@ <-> त (क त षद 
~ द्द न् स्व्न 
{7 च {साठ ~ 7 र एध किय "ः, 
न ~ 1/4 = 
= = ए >> ८८ -5 ¬ 4 
2 ++) > ई 7 ८ 2: €: छ 1. र # 4 (~) 4 छ स्थ) (र -2 < १ „7 0 श्छ (‰) नन ९५ -0 “^ (^ ८) ~+ < ट च #- 2 =-= 
= 6 1. = ~ क (<~ ग्य > ४ > 7 < ल= 7 7 2 ~ £ < 
त 172 ---4 ० { = ५, र छः र्‌ वनं (>) 2 ) 7 छ <+ [ण ५ 
ध्म = = ~ -कप्ञ नि + + = कम्र श~ ठ छठ] 2 प्न 5 ट ॐ) €) => ए ॐ, न ह 


० 0८ =-= 
= > दर द र 
< ? = 7 (~ ट ~+ (~) 2 / (न क = क < 


क दः 
# 
१ ॥ 


>) (--* > 


(2 =: = ® ~ 
{ट ह > > ह { बन + 6 ति ट | > 


अनि 2० 


(ध) 7 
2 (2 


1 +} <= प्न दुय ङव्ठ- व २८ 


[1 
@ १\ १ पर 
(क £) ) 
9 ^^ शृ, 


१, 1-52-0 2 7- --~- 
शि. + ८ (थ ¬, 
4 डा <श ।॥ १ र # किरः & 


9, 
= द ता स [8 "2 24 वर न ती ल र म नप 
< (य 
9 98 क , (~) {2 । २ छबि श 
( 


४ ») > प ~ ठ्न  ‰ = ई 1 ४ ( 
वि 4 (~ र 4८9 [ र <-5- ल= ट 
इ 9 4 (2 + नी, लद ‰ रय 
4 ॐ द ~र 2--; 4 १\/ (1 ८7 <=. 


{> 
नय 


खि ऋ 


८ वि-ः तः ~ शा [६ क्ख, १ अ 2 = ज अ, ठ = 1 (८ ¢ 1 कः = ~ (4 ८ = ८4 [ क जे! 
= 1 इ (> ५3 13 ऋं ८ 2 ®> कए 7- {2 ` & द न ठ ) 7 (र क्‌ 1 +¬. (1 1 उक ल 1 = - 7 { न्नै छ्ठ -ण-- दकडि 


श. 
क (> (8 ई> ` ¶ ५ १ £& ^ ~) श्छ ताय्‌ स-द्ा-र ग 


= ये < ८ - 
=-= ५) ठ्न ईए 51, १ 32 > (19 5 } त= क +) 

य / [= ‰ अ= स ध ल~ 
{ङ ` श्म <~ 1-० > अदु-०--” ई ८८ । 


म न्न क कठ क न (श 


हम्जा ल~ स्न र्ट" नत “6 ) ` 
५ 9 7 ( १ नन्‌ } (4 ् ~ (८ न ठ 
४ श्त <न) र 2 । श) र ॥ श~ + > द्भ. € $> । = = ह ~= | शः | तप ए द ह ल्ग न= 38 
~ ८ ४ 1 


[* अ नभ्य मत = 
+ न. ह ट [5 त्न = काण ~ >= त्र च उ 7 न अ= त्त 5ष्ठ- न> {ब भ ‡ ह द ] 
= र न ८ ह 


५ 7 क 2 ष्णः ~> (7 ।8। (81 ९ = > 3 = ‡ = 
५ त = =, क = 5 7 < [ 5 ~ (+ £ > ठक (ठ 11 {ए ककण क ८ क शक 4 {> 7 {3-12-3 ^ क = 54 


[4 


१5 


>, 
< = धष (= 
ए # क 
7 ~ {र “221 (>) ~~ शन स्वर (92 1 <; ला क ८- च 
4 ^) # र १ ॐ 
> क्ण ह [त्व €~) ©+ क्ण ए 7 ( ठ ध्न ः व = ^ “८ ^ स स 4 नः = । ¢ | ~ 
( _ ज-वा कव्7 भनक लन ॐच ग) = ति न -4 व्--) सम्० ध्-त्‌ [5 = ष्ठं ठ + स ह ०7 -्रवयता 


त-न (न ~ <> य र, श ५. > ++ ¢ 
4 ् 


367 


4 त 8/0 ॐ त „2 - $> ` 


भ १ 
- क दै ¦ ~ > ॐ राव 
2-3-8८ { 1 + 


~ प्न कः १ 2 
42 7 ^ 9, ट, ~ 
५. 


शः> +. न> दः ८ 2: 1 ~ } 4 =) र) करत दः (त 74 9 (भो {^ १ शका [त ट - }] ४ 4771 ९7-© ) 1 4 ) ट । प णि ८४ ५ 4 --~ [१६ 2 ४ न ‡द 8 


~ 


४ = ॐ, 2 न =-=, त {7 ५3 = न > द 3 ~ न. 3 5८: 
= 3 # ण्ठ ॐ अश © ई) 3 £ [) ध < र ५ र्ट का $ 282 > . 8 ,-^- ईर ठ | - 2. लम्यं ग्र =) । 2८ # ८८ ^~ छ, 1 {स {9 द र>-3 २१ ॥- र ‰ 
> 1 


गा शन्न + ५ ~रः सयं ~+ णठ 0 ^ म त 0 { = £ 2 --2. ©. 6) (- ठ 1 1 २८ - भना > 
ब 1 कः श्‌ द <~ आ 7 7-/^ 2 2 टौ र न र €) 7.2 ८ ) 4 | इ च~ 77100 ध श्त 1 द्‌ ¢ 

व 1 प्य चर 2 

1 ~ द्ध क 21 =^ ह चप ~) ख ++ भ्‌ द्ध वल्क < ~ + + प्छ {ठ द ब द 


द (1 (नज नण त & क © क ठ ०: (त ल्व” (> ~+ रम (£ 12 श 
> - , - 
८ ह्न) 2 ॐ (~~ (2 4 ~“ ~ च सकय कन्न नः न्प्ठावतष्ठर रन्) 7? >^ 
+ ^८+ह द १ # # व्य (6 त ० ष्टा छ) र ¬ >, 2 च ¬ 2 क १ {7-ॐ- ^> म ८८; 4 ~ क 
द ठ 7९ “~ 2 2 8. १३ ब < 1 ¬ €^ 2 प , ९ (5 ¢ र > न >~ ८95 


हं ८ 5 = ~ ~> > 4 
(> = १. शः - ५ ह 8 <] र {£ श लाः शछ्छ ¶म क्र शि 5 बट (४ ट $+ -9- 70 (¬ ~> -ध न्द व 7 नः 
४ न { 


(1) 1 
= ष्् र च्= न्नः व © न 
+ [1 (2 जनि ्द् ल र 4) च र न ग्ट | द्र) = द र ( 


थु जच 
धु क ` (न व >) 
४ > ईन <~) {15 “~ (पनी £ 2 { 4 $^ ® 9 / ~~ % 


2 


र ~ ^ }) लः £~) 4 ल 0 € ८ =^ ¬ ~: । < = = - ) 
~= ई ~ न प्रि €~ {7 €^.“ € ६. 7 न ४ / (| न्ते ६ ~ 4 << ~ ज--- न्=ि--९- ; ते + ८. +, {4 छ 3 <¬ 1 
न, र = ~ क 4 भाः, 
¢ = 4 


=: ष = र = =+ ५० न = = --- 3 {~ £ +~ 
)+~ठ न (+ ग म्ली 1 ^= 1 £ पद ष्य 2 छ लद्द चल च (५ च) क्र > 0 -क भ- ण क ० 7- करः दि => } ~ ; तरु 1 >. 8 ०) (2 ---7 


4 #॥ 
~ = 4 


८, 
न नि (क क न क) णु नव (0) न लोल ४ (2 पकर ष त न) (= / ष्णा 4 ककण 


< 
श ~ ८) 71 ४) ><) ज गफ दनक ~> “~ तरि ख ठ £7 वक्यं ~”. 7” ही £ ~स <^ प्र &) प्ट (~> कका - 58 ) ८.2) ख ग} +¢ 
[द ल्लष्य- वत ° छर (गरो (>) व्ह (> (को (> चा 14 स न्ट धप ओ । यं [¢ पन०3 ~) <न ८ च ४ अ £ - ९ ० 


श्त न 
्् = 


८) न ति स न 71 ----+- + 1/- ८ > €? 2 द ->3- (~) € २-ॐ> 1 ८ ), < † १ (र शा (श) | २3 ‰._ क (ल 3 ¢ 7ए-0डक ८6 ~ (य 


१ 


[> => त > 1 2 ८ 4 +-- क्च 1 ई -@ ©) >) क~ द, त ं २ ८.) ०८ >> ८ ~ २ ® ऊज < मौ == > 7 # 4 89 2 = 5 {> 9 त {-ब 32 -> 2 -न 
न + र न~ ८) = = > ब ह 
7 ~ @ (9) € ^ (रो 224 9) तन ल त त (ट रकन ठ क 15 ग <> तह ~ 
8 ५ 8 0 (=) ना 12. 5 2-  -. (षः ॐ ¢ सम > ~ 
9 ठ} च~ छर ठ 11 (~~ 7 6 ६-*--1 द) 038 3 ©. 5 ८ 2 3. 33 2 कः 
९ = = ~^ र~ च , 
"~ (` ८ 15 ठ -4-< पटी 7 ~ <>. ८-5-2 द + ८ {2-54-3 = 2) ए । 9 ट ~~ {^~ ॐ (7 -02 7 2-33-2 
॥ 


~ 


०< | ट &-त क--; ८) 


5 > 


क श ८77 


क (। 
१ ~ \ 67 


€. =< 


05 15949 (> £ €> 
८.८ 6 4.11 - -द2 
3) [म <-> 


(2 ^" 24 (5 ^ 171 
= 7 [षद ~ ल्ण्ण्या म 3 ५८ ऋ 


ट (2 ॥ 4 (तः) (ॐ) ¬ €> {छ „+^ १73 ^) 2 ए 
£ नतद ४ च च । : 0.0 ॥ छः छग [ठ तछण्ण्यः 
<~ स्थ ण पभ £^ 1 £) (च्छ २ -2 ¬ (~) ण्ठ (9) €>) ॐ -> -@) £) > 0 2 ~ध (~) 
4 6 
1 7-1-८4 ८912 ~ 
श १ ५ र रं \ > ^ ८9 ४ 9 < ८ . 
2 ~> (>, छं तत्क ह+ == 
[ नव उ 
\ 7 प्र 


7 
9 8 ङ (5) र} श्‌ ) 


ध्य ने ~ नति 


१ 


कि ~ शद 4८५ 
9 
~~~ -ई2- 7 =+) 11 
< 


"&ट2 77 [लं-र्-कन्छ- त 
श 2 4 १ 
९६ ) €>) १3 < न (> 2) (>~ 
ॐ भ % 1 


४ > 2 ^ 
(च इ ह | < ० ९८ ट ३९7 १२ द = (णर ट € 7? ल्द न्‌ {८ [5 4 (24 
८ ९.८ सं 
$ £~ 


| {क्‌ ६.\. 
~> १२० 
+ > ए 1) ८ - क 1 


(--0-4 
त्हि 7२८० "ध--दप्दः गःय (1 पट 
ट (3 


। 
न्ट ०९2) ((-ठ व्ल क (>) (ठ +-वः 


© =--9 > [० * ध, प~ < 


(अ | 
षा £ र (८ ई (^ हा 0 ८ क ल - ई 


द्ध ९ (> £~) <= -8> त 
८-242-38 च 
5 ग - = | ५२ + 420, 08 भः १८ - न्ट) &२॥ न टं 1 र 
(व) (~ 4 (८ ¬ (2 क) च्व (~षल्ा 


> ^  ‰ ॐ 715. १ रा 
- र 2 र ८) 
7 {{ कि 52 = = ् 
ठ वा &) भू्3 ॥ ट) «८ > ->/ < 
ग 7 ट = 1 ल्म ४ ) © _ ९८ - 3 € ग श त्यः ~ {£~ £ न 
ति ० त-प ष्य {~ {द . 6 ०, + + (५ ॐ म स्ति- © छल) पठ 9; कः 6 (ध 
ज क { ष व्व. ब दि (7 ^~ = `. न 2 + 2 


@) (©) < ^> (> ९ छि € 
8 क ॥ <? 4{र^-धण क (> क 
= र 


2 
१, (1 


| 2 > र्ट 7 


॥ 
८ 


र | 
ध +< 
द | > 
१ 
च 
(~ ध: 


> 


© (7 €) <7०.70 


/ 


(न 


त + 
| 
= 
च ‡ र , 9 # शिः । 
क ल 


ङ) 


> न + {[-(च-«्णण7- 
ई 
3 = >) ९ \^ठ ठ 


*-- 
4 


1 १ - (ज्यो 


1 &€@ द 
कत 


=> > ^ 
। प्ट) ] =+ 1 ९2 ॐ ह § 3 {< ` 5 5 ॥ 
= (=) 5 स श । 
<-¬ 5 : य । ९ => = 
~ | त 
~~ ^ ~, न 7 
षद + = | ५ => =, ह्णा} 2 1] द र. {ल £) ॥ 15 / > 2 >: 1 ( ् स 
र्‌ ० ८ | 
टवा न] त व्क 7 £ गृ (० न्न =¬ अ ९.८ 
त न ८ ठ ॥ + कै (>) छ्य जा 7 र्न - 2 £) €~) जल ०५ ८५1 
$ (> श) त 1 {7 ति ८ ¬ >~ व छ) 61 ) < छठ 
शि कूम कारण 67 ० = न र 
/ ५ 
0 6) @) &८ 
0 == ~ 


(< [य (0 | तिः 1. 2 - ३ 
9 {2 4: ` (2 >< 1 श्म) 1 -4 ० ^ स ० (0 


ल प्म 7 ~ (4 - क 1/5) गट च-~© ^ 
अ --- 
५4 € 11 (श्रि ¬ } 1 शद + ५29 पत) (= लठ रए 1 न ©) ज + <स 
¬ ¢ ¢ (८ क 752 7 द 1/2 ^ + 2 ८ 
~> ~ (~ 


+ 


६ 


र चः = 

ठ ह 1 ~ "(57८८ ) छव = 3 ~ ) (श्रि ए 

¬ | ग्र [क १ = ~ # 
[> ॐ 7 


2 (~) 
(1 2 7 = क 5 


ग + ®> =. क) >+ 7 र) 
/ (~ «= 
ट श (> {ण ण्ण = पन्य (2 6 ) ८ 


4 


> 


ज 


{^ 


श्वि > {1 


“ट {> १ ठ 


< 
र 


श ढः र; 
“+© [7/5 (य) 


_ 2 {= | 


षः ( > 
२ € ¬ ट्म ‹ 5 -ट) (८ 


` (£) {उ र £ ४ } > 


~) ४ ॐ 


[.-0 0 4 


(0 ४ ८ 


) र्ठ (> ॐ 


रो ट }. 62 । -&) क 2 / ध र +£ ~) 


क~ 


८ 


२ | >< ठन 2 >+ रः चि 
| 1 2 १, <+} विन ~ ६) 
(ट) ९ पस्य“ "= 


1 


न 
६ -- 


(क) ठग [रो ~ 2 
4 ट (2 ए २०) ज (- ४ 


५./ 


2 
क्ट (=+ £ $ 745 74 ^ व 0-1-15 
रः £) दं 7 ऋ ८ 1 7[5---श्) म 


८ ६&ण @. 2 


(~~ 


ध 


~). 


ॐ => 


ध) 9 -1(0र == 1-2-7 हा 5 ए प 


` ख 


लत [द्र (ना-ख 


ण (एए71 72 2 
ध 6 0 ननः =-= 
\ त= &एठ्मः « य्‌ 4 2 077 (ल्द [ङ 
) -ट- र £ 62 (त > , 10 (न 1 त्ख ख 
1.4) 74 0  ए ^~“ {63 ॐ 


४ न 
= 
॥ थ 


त तष्य^ ८२ (०८ ए दक लर 


2 
०] ^~ [9 व ८. 


(ति एग ¢ 
पित श ८0 < ~+ नाः 1 ॥| {~ 
^ क~ # 


|: । 16 ] ॥ 3 -(--12 

= श ५ / 

>+ 7 व ग2 + ट / <~ ~^ 

(6, ८ ८ >€) £ षर नि 3 ~ 85 
16 


{7 {द (7-श हद 


११ 3.58 


(2 


£ ८ (८ ) (८ ध शः र "९८८ 


(9 


- # 


९ ^~ 


॥८ 0 ¢ 


ण 


4 ¬) ~ 
२-८2-7 ई ग रस्म € + 


९ < (2) (न {ष्य €= स्च 
< 7) ~¬ 6 + ध {2 क्लप (ष्ण्यः ५ न 


र रं धन्तेः र 
~~ <> 


हटा 


> च्छत्‌ ।-व- छण 9 ^ € लर - कप्य ७) त (र १ 
वर 3 म्य 
८ = ०4 --- -92 (7) 


>^ 


= 377 = ॥॥ ह 9--3 {= # ताः ¢ 1 £ & 


[र =--~ 


प 2 


५.५ 


= 4 
१.1 


~ 


1 ~+ ~ 
६८ = ५ 


~ {ए £) 


॥ 


= 


(7 एष्य) 


१ 


= "~ 
५८ > 


॥॥ ए >+ त > 


{` ल्ट श्च € सर ल} 
(८ (न = 
9 > 09 


¢, 7 ध्न ८) 52 (+ ध 


छ ->( ~) (१. 
"व. टि 
# 
भे 
भर) मच. तः 
द \ ^ 
(~ 


+ म ८ -ष्चठ] = र ४ [4 (च ह { 
2 अ~~ 1ए- 2) (> € चछ 0 क (^ त 

क (य 2 >) कि) न्ट 

) रव ्द नजश > ट्र (घ ल्भा 

४ = ^< 

त्टि रूट  त--6-+ ++ 211 + 


6 र्ठ | १ 
टि ज 1 
€ % ? 
क ~ 
छ्य (>) (न (~> 1 ¢ {` 
7 कष्टे (~) ^~ 7 ^) 


क्क =, 
(~| -- 
= लि -- >= 

र 


7 ~ २ {2.१ {2 प 1:21 १ टस्य -*- ट्‌ ~) 
~ ई (~ 
= [ण ९ † 9. १ (प) 
स [र क 
ल क (~). + (त~ 2-13.-# 4 0 & )-=--+-11 (¬ (ना (> तुर्वि (ल -¬-९ ^} ष 
८ 
4 
© 7 ८) † ' ले © (= 7 
५ ६ क 9 
^ / 
@ +~ =| र ( = +~ --- 1८: 217 ९ (= 5 2 । ) | (य &\ ^¬ 
7 (/ 
^ १ ®२ ॥> ब क 1 १7 ®> प्रि © > ईन @ष् 2 + पि 
2 = 
८.८ क ८ 
। ६ ॥ ०7 


3 
- 5 न < [क ८ -; { 
< 
(व (2 
| द २ -/ ट 


भ्य ^ 
ज 
क ~ ए &/ कः ( 
(त-स ॥ (~= ¬-° 2 की = (1 > 
2 _ ५८- (न्ट ० 1/7 (~) ©=: र 
0 62. 2/0 ध त ० + छ) 
= ~ 1 ८ ड 
( कि 


ॐ 7 
- 
~^ ४। 
721 2 =--2 4 2 उक्र व्ण (-) 
छ 2 "त ५ =° 


~ कर 


2 । 


हषा ल ॐ) {ठन त्स शद वप्त 
< य, 
3 


+ ९ 


7 
(£< ~ 


सः > ¢ ¢ न 
। दुः ५.५ (> (7 क + चछ दवः 0 ज न 
स 9 ४ 2 ल्ग ि 2 १ म्टि-5 ल ण्न- 2) 2 ज ^ {02 > 1-7.1 9 + {ठि =-2 = 7. दरद (£ - (-- र कनाम [ह 1: 
ए२- -वर् लकः कं ह < य @ 2 3 
>~) (वः {ट = त-स 2.6 {£ € (1 < (¬ [ए (न [छ 1 ०9 0 छ )- लर ` ८52 € 


~ 


7 (श्रद्‌ प्र} ५-- > 


1) 


८ ह ~ 


[4 


†- {दा 
(ध्य 


~ =+ 2 # र 
€--+ ई ल्क 6) ८८9२ दनि 
र > { ॥ 
द ज 
) ७ 7 © "3 2) क) 
म नः 


तल" य उ {> 


श र फ | 
> << क्ष, र 
८ (7 =- 2 ८ > शन्त त्ष ८ > ¬~ ¶ -सष्क-+-+~-र) 


(+ \ 


"7-०५-0 दद्छि-८ न |स द 
८ > ८2 <-> श = 
ट ~ 


9; ~ (1 <+ ८ (7 [त 6रफ्य। 
<न हः जि छ 2- 1 
(क ठ श} 2 +ला 2 + [ण स 
नः य 2.2 = < 


2९ र 
क = = ६ ६2८ 
~> (व «< भ < च ¢ रप) = + / 
^ ४ { > 1 कः < & +; ~न रई | | 


छ = --+्द- 
~ न्न ^~ ¬~ ई) 
तोक ध157 £ 


पनन कच = 


( € (४ चा अ ४ (कर ध +=, ईक ^= ) "+ व्य (7 5 --- ८ ¢) ~ £ < _. ¬ ८2 ~ ~ ~ (न ल ^ ८ ~~ ॥ न्िननन-ननः 7 [क 7 
पु == # 1 7. >. 1 अ 9 (4-5-2१ £. 74 {णा <शष्ल-/८ . ) > (^~ \ 12 क) 0 ॥ ८६ | ८ । लः = 2 ग न (क “ग €> प्र ध & ट्छ (श्न पन्ता. 1 172 7 11 
| अ न ^, 4 + 2 < ५८, व 

| भ % ~ ध¬. | 4 2 । 6 खः $ 4 घ] 6 र ₹् ) (4 । ( = <शी-ए ए ९४ 7-0-८5 }ज @> श ८ व अ 5 -{ {¬ [ख न हमि €> \- €> - [61 लनम पर प्ण £ > द = ग १/4 श्न ठि कर) श == ) 4८ 2. 
पे न हि ; . ^ \ र # 6 (~ व ॥ ९ > ह < - ८ =-= 
हि शि १। ५ ल्द {+ 4 -2- क क {स्य ६ । / {द ¡ इ 4 0 - र ^ प्ना- -1- ट श्य रु2-9 ~ (7 {--/_ } {7 । 2 5 ठा &- 7) ~¬ 0 ज्ञा 5 > ॥ *# 7 1 [श ८) 7 "व 5 {> [१ ) ( 
= ~य धनर ध ( < नद >, र त = < ~= -4 ट. र = ॐ 1 {7 -पि {व वि (त 9 > 1 ‹ 1 + # ॐ ~ 7 ८ > < ८ क +. > “ 

५८ ~. ञं =< त " ध ~^ प 3 र ध 
तद्र [वं ० कत ठ स्कः त [अ ) (£ ©-® >~) -{ = 42 ठि _ (कलग "र्य ष्क 1 कि द 
॥ > ८ ^ (८ १ ` (4 { = 9 9१ (+ ५ ‰ =+ 9 क भः = ( " ह त्नः (~ + 

र ¢ ++) श~) {उ ज्र ल (छ ए 
~ € ख +~ > ५ - र +~ ‡ 


। ः (2 
 । ङ्ग ^ -- 
1 ] 9 ५ 2.1) ~ १ ल्‌ लष गा । > )-6 7 न 
; द ५ ड 1 ४ = ~ ध ८ = + 2 स 0 क £ त्‌ [ च ध 1 | {५ ध 
५ >^ 2 + 
- 


(ठ 4 7८८ <) 2 1{ए ९ ग दष च ल ष्ट ~» 1 [= -2 + तए) +^ 
1 ~= 1 ~¬ ~> 1 4 ८ 1 २. 
= च त ^ ( ॥ 


~ श ^^ प्न 


+ । 
 & 7 (त 


आ + + 2 + 1 ५ 


>. ए [7159 ~ 


^ < _ लकरः ॐ - (वन च्छ ) 17 > णः८ (6 < न, (ट ) (-) 2 ¬ क; ३०. 5 */ठ> } (अ) ०२} = 1 ग~) छ) न ठन (४ शफा) शष्ठ ) 


4 3 “2 =+ ठ) 82 (9) (व (र प <¢ ह (>) न क ० + तरण 
(न्ग € न्यूना ~ 


7 (द ( कनन गर) 
| --‰ 1 7 क © ` गद छवएर = (-) शण {ठ " \ ^ गगः 


2 ट = धे, (ना ~= नि य + (7, र्य ल छ य = ~ = € ६,“ ~~ ) ०) {= न्न. पिः 5 == 170 [ण्ड 
~. व ल, 9 क । +^ 2 7 र. ~ पट । ( 2 १) ¢ (९ +© ६ ग गिर ९) £ क & र न |: र ०) 3 = श 2 ग ग [व <¬) अ तं 
3 4 +न 2) ८०--/2 [ए 7 >+ त 1 । ->¬2 तरथवः न (~ ध १ ~= क 1 7०2 79 (१ प्रित न्0 र ल त [वन पग 9 (= (वा 46 ि 
नः 


त: ४ ^ 
[> क~ ठा [+] = ४, +“ प्व ७ ति (क) / लज्2 [= ८ नप (9 लप > 4 ए [> टधा८ € ~~ द १४ 
0 - 2(2 *^- ¬ [स वृक न 7 (~> ठ च-+^ ठ ग £ र्टः ज््- दज +=) =< ‡ १ (= -& =^ ~ =-- (@ ~ नर € £+ ^¬ <छकि फम्टं (2५ प 


त ष) र 58 [# ` न ^ | ८2 1 

2 @ऊ- गः व 2 ० ९ [र ग शरि  ठ ४ “+ ार्कन्ठि नः [कठ =© वधत य-द (र 7- शव ध यु ५ ग न तकवग ग (= =+ प 4. ष न" (१५८ <-> [5 । 

75 71" "द 9 9 +~ दण = च ट्छ _ = £ धि व~ त दुत त सर कण +न त नभिस ^ [5० ष्ट 1 [य्‌ क रल (द न [5 थ्य [ए +न [सूनृत क) न दण) + द 

2 ~ 4 @ ४; न छने ‰) 96 > 8 @ ग छ 3) क 
= ठ्न (2) दज, ट £. ^ वछ०3 2 +^ <¬ 9 क स > 3 ८-4.-- त्क. भाल ~ > + ठि £) 8) ट. | + / ॐ (~ 2 @> 


॥। ट {-**-- ¬ {र 
3 र 2) £ <> [र नप्र ख > ह-पः => 3 ५ + =-= < अ 
र 


र 7 2 / ० ~+ ¬ गा ठा गा ८ ज्ज 
०) र न्प ~त क्च ण (2 


श्य; +¬ -<र-€ €< ~ ¬ ‰& } ( कि (~ 


९९८ ~ 


र 2 2 
> 72> ^ अ 


(> 


^ 


५ 


प्न | कः लन = = 3 

7 ९५ ८ ध ६.८1 त्ति त[ ¢)“ _ भ [ए ति (८) {ठ ® 1, /‰* | 19 1८ ~< £ ८६ < "न नि ्, ट > न 
[1 
~ अ < < {7 १५.८८ श 2~-- (1 2) > ल्य. द.) 7 धि, << शटा ] ^. 
9 


(द व्र तण्हा नन न= @~: खर लम ईर 
(1, 


~ ©< 


त = 1८ ~ - 
@ ए (ए <~---0 शल्क [ए | १ | >) ८) ¬ द (~). €12 (~) 4; प ० 
स= 1 1 य -1 ~15 7---¬ 


वला कप ¢ ~ (रा -=-2 व 
<~ 5 15 [र्-तौर 75) ल त &&- ¬ {[८--&) 


17-€ ‡ ०2 
7 


१ +~ + पठ शि (6 - त (न 4; ध- (र ^¬) त (£) 2 पर पत 
(६) (2) (छ) च क्ट ९ 7 > ० 206 1 ग र्ठद श ० त >) => 7 म) क 


॥ 
क (^) ह ल (= ¬ ^^ ष 1 „९ ~ © † {८2 ज्‌ कर 
@ ४ 
( 1. ¬ द -ठ- = 7 ॥ ~ 1 > >6 2 2 ठ) ८-> क 7=-> / ; ८ 1 88 
द्‌ (2 ग ल च्छ ८] = ल ग्ध क्वणो ¢ £>) £; ध ¢ = =; 2. = (०० 7५, ¬ 
^= ^ (> > ८ ¬ - ~=} [श्र त (-- > 2) क, चपर पछण्ण्य न क > ~€ / > 7 23) 220 £> ^ ह 6४४7 ई स ८० "ा- [व्यि ० न =/ +म्तिः ४ -/) (त न ॥, 2 ^ ल्ट +^ + ॐ 1 ^ 2-7-07 > ट डर 77 
< {7 
नि ५८ (~ +) ध “र [ह 71 {~ छठ 04 5.92 र~ (१) ~ €> ,॥ /-7 {ये {7 व €~ स 2 ¢ धश (£) त (न +^ # +» श £) ॥ ++ ^>) £ £> +न 1 18853 न्न ‡ इ +) ~ 6 
न्रे €~) क ~~ 1 ग {> {जज 5 == स 7 


4 2१ ईट) >| ह = । 2 | (1 नः ॐ ५। =+ {9 
3 ` \ ए 6 
ग य ~ (9 श्ट ल क 7 र 2 $ 7 3 {7 83 { ज 2 सज ध >= ~ क रि ट्र त= (न मत < 3 3; 


(2 ४ } 6 6 न्व. १ (1 ॐ , 
# कत # र < ^ 4 ---- 
2 -4& ; । ~ | (‰) नो 


#(& 2 &2 


[3 
7 


+ [0 
(~) ह ह) $, [त ~~, ४ -5 य {फ (ऋ 
र (८) ट + क. \-* +^) (ॐ [त पु रि श (~> न्ध न्क >> >= ९. ~ 
7 त-न 4 © ~ स 1 27 
८ -~> 


इई -अ 1८ क 1 7 ¬ शा करता €> ++ -- ¬ ड»), 4 
०) <क्ठ शा 75 <> 7 £= (ष्तः -5च <+ बा -०त्ट ह-) ष 1 [दि [स्त 


(~ >< 1 5 ग { ८ 
"7 ८.) 4० (£ 15 ॐ“ > † श" 
च. ल ~¬ (न 5 ॐ 12) 


9 > ~ । 
= 7 {15 7ए य = 
1५ + 72 4 ° नना - =) => £ गिः कि छ, २- ४ ५ => जः > 
"9 "(7 < त (ॐ) व £ (1 1 ( ८ => € (+ ~ ~ । ^ 94 क, ) स) 
रः (^ 9 न, = 
¬ व्ध्टरक 7 5 पर्प थ व्ह (त 1 2 च्छ ल्‌ + 


। 


~ [4 


शाः (नटं तट ^ 0 €~ ¡ (` {श्ना {~ ण किः ह श्र ग] लट फ ^ 
4 + ~ (५.3 


८ + + 1 (46 १2, 2 
(अ 


7 
~ ~ ५ 


ष छ) 

ट 

(र 
ए 


¶ ~ [4 --- 4/7 > र ५ कर? (~> 8 ए: ॥ 
व ग 


2 {7- ~ 

~) + । (~ (+ 
(4 < ) 

८. 

+ 


। 


५ = {. कभ 7 -' श्छट {8 ॐ. (त > (= अ = तष्य > र ग 5७2 † त छ) > 1 ^ 5 & ./ ड्रः, क्ल ठ स्न ५ [ भ = मै ५ ^ ¢ द हि क ¬; |, क | # 38 अन्न = > ॐ ब ओ कि ~ 
नि कु क व व्ण । & (0 
०2 > प ^= 2 < £ ॥ > # ट 2 > = = ट) ३? ध + ~ < ~ [3 16 ( ग्ट 4: ५ 33 ड 2 शा = £) रः 7 3: ` ५ = (ता न 2 . “क (स ष्टं ५ अ, = = [कण (~>) | श्नि ह्र) क्ये, ३ (ह) [क ज) $ ज |! अ 3 <= र्स्ञ्् प्छ ऋ अन्धक अ भ च्ल 
> स 1 < न्ट 7 ^. (ति =; == 3 त ~ नु जन [प प्ट ~ 4 ॐ) अ 13 {52 2 1 ॐ छख स कस्य प्य <> < == > = (9 व स =-= । ३ 3 
ॐ # ) ९ † © = {3 € ० ^ 9 €) द] १ न [क ग -2-¬-& गि) ल्द -व्फि-ल् + ह 6 ६3 न्य) ०. / 1 क ० त 7 रर श 2 ति) 7 लद य-म 
= 2 (दा-धा ्‌ ऋ ५० 2 ठ 1 ह == - २ = = ह म (>) र @ ल (-) [3 ६) 4 नु न भ == ८ = ~ = नः 
चः ( र „ = क 
<= ता) ग (ह) > त्ध= 7 +र 1 द {उ ष्क ट छस्व 
क = 2) -€2 -(> 8 ¬ 


श शन न “व र ८4 
4 = 


<+) 37 ता क 1 द क & 
छम < (^<) 2 ४२9 (2 

(5 3 

छर) अ = ` छ 2 

(1 (7 1--= 7 ~ <+ ^© अ ॐ 


(= न 3 60 क + (ह ~ ¬ ^ ~ र 
। ग श) =) प्ण ण क ¬| इर न्स ~= व्ह; > ~ म 86 = (>) {5 <-9) द 8 €. 5 < = ~ त {7 द\) 
¢ 5 } £) 3 (£) 2. (7 (^) ५ ¡गा 21 (0 श्- = ~ < क 
व क ८ ) क 1 ७/6 द्धः € ध ध 1 2 न य्व कठ कर द्य “छि = = 3 (3 = ¬ £ [पत- ऽख्म ५+ ~न ~क -९ < "> | 64 $ 
2 6 (~ ~. ~ ^ 1 ~ द 6 नन {द = व (74 क्ट ^ त्‌ [5 क 7 3 (12 € 

। त) } +~] ८५ ॐ. ~ 3 17 0 - [5५ । €^ ~ क ॥ 
~, + (1 लनल । ~ लि ८2 7515-९ न्द्र ग र्शः व ल्ट, ड द ५ कि € 3 ट 2 लल >> > श्त 7) ~ ^= "= द 

१ ) 4» - {7 ` £ 1 (2 ~ 3 6 म अ & श ६ टः १, ८ 8 ॐ, 

ल्क 0 दा र 15 "+ ˆ 56 य ट ह 
4 ५ ५ 


-च्छग-ल्छ्ट भ (1. 2. ८ 4 इ 


1) 


अ. 
= ~~ 07८4 1/4 } ८ 3 1--- प) 
व, कच्छ + ^ ^ (. © 4 


द्ध ^^~2 >. 7 एटि (नः न्क 
लक) ९ ५ => (उण (ज्(ाव्य-ः ८ 
(6. = 


{2 


क ख £) 
। (न 
-४। / 9) (2) 5 प >) 

र < 4 गट- } 1 ^~ ` ^} न | ४, (क्रः (>) 4 १ दत्य (= 13 व - ~ 1 ८ 1 £ ९ क 
(¬ त ४. 7, = <) धि कच्च £ 

१ = ८» = (क 2) )} यिः ङ्म (~ ( 1 > 2 । । ः श €, (ए 28. (य (नन 

(न (~? 4-८-८4 < गी £ ~ 

= ~ ध @ ध श्म £) {/2 श (2) <. | 2 
2 (त ^ = = २ ^ ^ © +) द्ध; ¢ 
>^ 2 2 + ठग 72 । ~ | 


॥ { 
2 (171 ह 914८. 
क क 
| 223 ॐ } -+1-^^- > (ना छ. ८ 


१) 


^ € ~ 


सका कतिया ४49 += + ~ 


2 -- ~ उत -~- 1 = ) (‰) ॥ अर) € 18, 


~) 15 «< ठ (^) ॐ 
^) ॐ @) ® ८^ठ  द-च > 6 ~ ह 
> द लह ०2 >! क) 789. 24 


। अ, 


ॐ श <~ 7162 ~ 2 + तठ तन 
^ क । 

१ 
ॐ >/ <~) [> ० -€2- ९ ॥ 


- ) & \ प्र ध 4 ) {7 
> ) ॐ ध ३ ~ + 
८2 ~= 5 च + ॐ) 
; ८ 
र) सत (2. 75 (14 ए त > ५ (~) (5 ~ न 


~ (-- $ 


= ५) (0 छ 7 = (ऋ 
न्ञ्व् ठ न्क रि (2 ज £ लः (2 ता चव न 4 (धि चरन = 
% {7 (~) {क्क अ") < † श ण 672 र्णा ^ 1 णि श - (7) श ण ति } श शर > -&- ) €> 9८1 ह्‌ =-= >¢ 9 १ 7८) 
> क [रः ~) थ (नः + ~< श्रि ए 
(वक न्य, न £ दलि 0 > 2 व= क त श 7 "2 (7) +© त स्कर (प न) ^ 1 (9 
| ( & वि नण (>> (र व्र 


€ 
> ० 1 क =--- ल 2 टक । र्ठ 9 
2/1 (29, क 2 ^ । = ^ 
(व्य 1 < ~ - 7 =) | ॐ 


~~ ~ 
भ 2: 
>, 


~> 


< 7 ~ 
+. ¢ 
ई । 


^^ £ +) (~) (>¬ क 2१25 व्व = 2 1 ड 
| + £ [&१ ल्य {1 -> र~ ~^ ा- ष.) ध 13 + 38 {2 ¢ { €~ र न्ट कः 2 19 = <] +? > ~ >; द्ध > -- ज 
११ 2 ~ >१ [र्व ( = सः ठ ना ~) 6 ~>) ल 2 
स्य गप ज) (नाः =) > क्ट २ =?) (7) ~) रघ < ् य ^ => 7 @ 
८ @ --८-) 75, ~ 


ज्र 2 अ ॐ । 
(322 त [क 2: 


$] © 
" ८ 
क" ^) 7 ह हन्0 2 रि ठ £~) श्न = अ 8, 


> - छ -€] 
प्न “>= -कङ्छ -^ 3 
) ब्‌ ऊ हि 
~ 2 


=] 721 क्न (79 > 2 ~ 


०००2 /- - 


लय श ए 
८ ~त ‡-१ † 7 [ म 8 „2 । ५ 3 
रं 2 (लन्द्‌ 


= ^~ न श्न | 12 श ` 7) न 1 
5) 1 65) ८ ^) < ( 
द 3 मस्म प्रकटा लन तल्पजः > षन = {7 र 8. 5 द्ध 62 
\ (^ < 
> ^^) {~ ---2-(--(- ग 
कद 2 7} चट शं } { त ४. (४ कट ( र (४ =-=*-:--1 ॥ | 
+~ ० क 


र न, ^,© | 
~ ८ ~ - १ 
41 र (२ ॥ [ उ- = - प्थठ-त (कः क 
= 6 प (त-न ० प्र द -+-ह १ 
` 3 
5) ङ [~ < 1 > {7 ठ 


1 क्र ऊ) शत? र लु 4 } 
(<>. नी 9 ( र 


# 


1 ५ 


= 


ह ~ ऋ. 
जत क्थ 4 र स + > 


८ 


न) ^= 1 
१. (18: ९ 


73 --3 


4 ह, 


त 1 
(छः क्ट) 1 +^ --¬ ० + < € > 
~ ~ नि ~ ्‌ अ, 
क + र 2) न = व 0/7 अ न. 
> © ~© (त च. [5 ~ & 4 
छ. + = न क-म प ल~, (1 {ए 
व्व 1 दष्ट € - क 5 न र <= 1 
1 न 
। ~, ^ इ = ^ 
^~ (क छ(८ {20 < ऋ? द्‌ त (8 


~ 
^--1 ८२८ शठ (>) ` (क स लय न~. = = --2-{ 


[0 > । (त- ८ < 
द ~ - "ऊ (कलच [एह्य पठ (&ः 
(~ % { 9 (तो क्ण 2 र ठक { # 


ष €+ र ६-6-33 


{+ ++. ¢ ) +^ (7 €~ € प्र 
= य. # 
1 क छठ ङ 
{>> “1 
 =.128 1: 


[> 2 ठ | ~} > 6० 2 र ध. ? _ > *-१./ठ &< 
र को + ऋ? ^ - < # 
¢ 4 ठप = ८3 न्ट 

^ र जेः "4 


वा [7 


र (श 
2 [त - व्क स् 
> दर्श ¶ (त्वि 61 


^ ~ 
८ (ए (>) 2) @ {व ४८८२-1 ८ | 
एच = 


{= < ४। > र ) 


न (~ 


© भ न्र श्ठठ--/ रद (9, 


(4) 3 1 
1 401 व स 

मे 
1 १ | 

4 (~ 2 ट) 

|; (^ 

= न) 
© 


1 ^¬ ८८० 4 
१ । > त 

2 ८ = नत) त (2) 

{ ५ १, 4 क 


[3 (^+ 1 
8२ 


4 


(3 द्व 
पि € । {> {1 ( 
५ >~ 2 ८1५ 4 
॥ 
+ (2 1 ८ छ --> 1 चं 75 2 <> न ्् 
धट छि ८ (2 27“, न [र (> + 4 
< द £> 15 | 


> 
2 ८ ल= ~ [एष्य 7 
~ "वः ~ 99 क ॐ ध ) 
> ४ ! ह) 
छे र्त ष्टः | । 9 
(+ ॐ (` 


ड 
1 ॐ 
^ [र +) [ठ (म्द धट । 
१ 1 1 (3:2 / 
^ “0 3 
९ = @ १ ¬> 1 टा 
† (>~, १ | ) [` 
छ र करे 
क} द £~ 9 1८ छ 


ध "टं सद) 1 1 ठ (--) 
न द र 
) => क) < 2 
५ 2 
षः ( 
न 1 ९-{1-- ~ ©> 
# ~  . 
4 # = न+ ( य 
0, - 
च ति (2) लै , 
[र | (2 [0 तः ¢ र्त क न 
त 


{ठ्वा 
ग्खश्त। 
> ड 
(2 ~ 54 


५ 
(~ 
$ 2०८६; ® ८551 (0 | 


(८). } (# | 


| 1 = । 
१ कि )--- 1 1 +~ 
। > 1 ॥ र 


+. 


॥ 

४. 

क~) श} (ठर €) =-= = } ठर 
तग" ०८5 


{६ /। 


52. 


15. श < + चि 
~ ~) च च 7 -ज्नद 3 
862), च्छा १,१.१२ ष त्‌ ॐ ¢ {2 
© कर्प); € क त दात २ + 
त 
। ऋ, 


^ श ट 9 3 -८न््ि-€ --) म [६ हु {ट्‌ द 7 
सः लक्ठ र्ध 2 207 क3 ~) + ¬ (+ 2 ईर 12 (-6) 

© श - {2 > 1 

` „रुप > ^. 

*=त2 1 {टा < + ( 2) € ] ट ~ 


८ ~ + ¬ (~ 2 (~~ 7 >) "1 [द 
८/1 ॥ 0 
€) 0 न 1८ ^ £) (छ तः- † 7-7-12 *-} [तध प्स्व |. 
{2 र रः | 
7 = =) ई @-{ ठ भत्‌ { 
| ५ 223 र 1 ए ^© (98 
ई 


(ध 
४९ ~ 


=> __ ० ८० पा य (दा हक्क = © 7 [स--्- (>) (1 + 
2 


प्व ~क प £ स्ट ठ = -+ (न 9 “ ( 4 त 
= ९ 
न | 
{3 (1 ह 52 क -8-र ज. 
& । त >. १ न ्२ श्थि <<} न - 6 त न) ~ «2 > “टक र न्ट,) ग्य & (9) ध) 
[40 >= 
(2 न्यक + ९ 0०-21-०4 © 4 श्छ = छ 
< (= (3 छ ४ 2 कः न्न 3 [ >) ट 
॥ ए च्छ्ल ग {ना ^ (> १ ई =+ ॐ @) (~ 
त्प > 2 ~न 153 त „+ +++ ¢ 4 नन्व) लः >~ ®> "(~ ग +--+प 2 न= न 


= 1 र व श? ई“ {7 {त} 1 इ¬) ठ 
4 = ८ 
क ल क {\) £ ण्ट छः ८0 {त | 


7 >) >= 7० + 203 (~< 
(~ 1 2. ६5 < भी => ड ८; छि ॐ 2 १.० > 7 3- श श ठ त र~ का 
<> <ठ ४ 


८ ल = 
रि) ~ 1 ॐ ल 
+ €> ~ 3 
शनः) | 
~ ४ ब क 
य ह भ्न 7-ठ2- ~ 7 > 
<~ > 2 श्व =, र. + न्न द) + 5 प लए न्छा ^> (~ 
(2 


८ 
(~ (म ॐ ८ "ट 
पठा 
13: 
ॐ छ ५० 

८ 1 = 
त (2 द >£ ९ (^) ^^ द (छि पपं ० 4 ०) ड] ध 
न ] £~ (7 > } ) (र 0८ = \९ 1 


ॐ (~) 20 + ; 
\ = 5 { 9 ^ द 7. 
7 ८ ^€ ८ 
"~ ¢ २२ - 
द ८० (र) 
+ 
वद = 2, 
< 72 ¬: `! 2) 
[ॐ 7 > द < य [विश १ 
(1972 1 


7 $, र 


(८ 
त्यु 
क > 
ष टैः 2 4 36 ५० ° 9: 7 
त तनन (= 4 7 (2 2) प- > 
ल-¢ -< = ८२, { 1 त} [7 7 ~ श 
¢ द - = ॐ = 2 (>) । न्न 7 +~ 
(9 

)-+ ८; @-ठ7--- 42 


० 7 -~-3 
~, त-८.) +*-1 दत्ण्ा 


ए 


~ थ न= ~ 
>ट/ न 2८2 «^ + ® ८ त (न ^ ८) १ ई 0७२ #9 ठ [` (~~ 


) १“) (णु 
= ८1 द 4 १ 1८. (द 24 12-८7-30) > (०२) €>) (2 ~~) (1, 
५“ »@ । ~= 4 2 + वणक त्‌ 1 सन्त ध, 7 ^^ + टं एक ८7 /ठ- कर 2 पजन ०१ = (क ८र्णा ^ 6 


(27 + ड < 6. न्ख व-_-2 7 रर्ठऽ-----्~-9 <भ्व (7 अ { 9 7 1 2/3 ॥ 1 ॐ. ॐ 4 फः : = > ण्म) व ला (2) \.& } छि) क) 1 113 ल्प्य | (ट 
®) ©> 1 
=-= >) ~क ^~ 0 °--> ऋ प्छ (>) (0/5 7 
न्प्र ८ ~ ६ (¶- 2 {पल्ला 1 ९५ >) 2 क, । ४ 
८ ८) "ई ° ¶ > >» ~ ८ <~ 2/2 < 


< 3 छठ ठ्‌ र्ट 7 1 = ॐ < € 1 ई €^? (2 8 ~र) ९/7 ऋ 
श ९८) -*९ उ-उ ग शमठ => ई 12 @ ड शा -2 


0, ग कष्ट) / 2 (6 1 -ल< ~. 1 0 / 1) ॐ 5-८1-7) 
(4 1 <? ++ -// > (श ¢> । 1, {749 7 + का (7 डर) 1 र 
(> / {द (7 ) 14 ~ डर ८ त र ॥ १८-{- 7: +. / 


त 15.) (ज 1 (2 ग [व 1 शद न ८ 1 7 ¬ 7 (7 त~- ~ द 2) (> 


<=. ह. ट 2 २ +>.) ॐ न ४4. ॥ 

इ 7 ट, (९ ८ 0 &> ^ (९४ ८ ~ (9. $ 2 1623, 
श) + जा ¢> न वी 0, 2 स ~ 

न्व ८12 =^ ध 


विश प) 
| 7. (^ 3; *^- = + १- 

0 व्ण (2 (० र "केह न 2 (9) (ठ 
५) छर --- 72) €^ 1 ^ ^} <-> 77 {द ईर (~) र (व्व इछ । 


८4 11 


| 


ल्य 2 न [क्य ठ्यः य 


५ ह - (त) ९) । 22 ब € ग] (5 | 2 ग रुर >. (@>3- ~> ब्द ] 
(र) ^+ 7 ^ प ह = [5 52 == > 0 = ०८ इ = 


~+ [14 ८ 2 त 3 उन 
^ 


पयय 9 [ड ॐ `, उ = 


2 ८.८ 
(~) =) 1 क ९ 5 
न 


---- = न्क - 2 2 ९ 
= म्य ^ कृ 


ज <-> का «~-{ +~ २ र न्कुन्छ क (> ^“ 7 पद छ 2, ०0 छ श्य ८ ०2 (1) + ~) ता क च्म ^+ 4 
+ छन्न न्य 0 कब्ड+ (ख = = ० ए प रध्य) ८ स 


(ॐ (> 8 म्त) | 
4 
द | ब 


{न्प्र ~) म्य ८ 1 ८ ङ प्ल टद == ^~ 
"कः < ~ 4० > नन ¢ 2 


1 


< -ग्-¶ टो र्ठ < क ^^. > 
| 
५ 


1 त =-= र ----=------ 
ॐ 3 ॐ (> > 
~~ ~~, ~ 1 । (र, 


द 7 ॥ £ 2  "" (¬ 7 17 <. न्क 8 न [प = ~ ("ट्‌ र, द > > ए > 
दस्र (- ~ ५ 2-12-1 चण ०2 ¶ (0 = य द न ना 2 या जम 2] ल-त > -& 22 1 त= (४४ य -¶ त" 
1. ~) चच्ि-2 -क्रम- ट टवा र १ ए दः] ऊर = न- (0) 62 ठ ए आ; 1; ध; ~> [ ठ तई्ट न ॐ > {~ छन्त एकप -/ =). 7 न) (र ६ = ८---- ट प मि --- 6.7 1 छ 2] ष भ) 
:--¬ ^ £ 

1 


“/ „दर >^~/2 < | ०2 2 1 6 ।- £ 6 छ 01 £ 1. दष्ट र ॥ 1 ~ £ © ^ ^ लः © क 4 < 1 ० ल (~ +) तक्ष्णा ०प्) (5२3 कते १ 
(>< ‰% @ < =¬ ट। ४) 1८ +-11 © ^? ० > दकि 1 ह ण्ड ) 0 ८-च्ट0 श्न्ै नन त क अ 2 ष्टे त्यम [ष न 2 क्यं 
+ (ॐ ०.5 च्छर प 2) ए 2 1 य 7) =-2 1 ण (नयः 7८ क्ट 
1 (~) 7 [511 क्ट वुए्ण ^ सद च्छ न -0 0। --- जट 7 -2} ~- 


न 9 >) ८/2 3 7.1 “¬ फ 1 (> ८1 2 षट्‌ ९) &--- , ल +टः ¬ ड्य 2 2 < ^ ० व ५ (र < 2) र = अ 
1 ०7 क स श 27 (न (८ [~~ स्ट रज 8. २ 7 


(व 
क) ८17 [ठ 7 + ज ठ चठ ल कृरटर्णा- 7 र~ ॐ 
ट.) >< @ (नरि न => व ट्र ता = 111१ ~)-£ द ८५-र-० +त न्धा 
<= ण °ग्ड) 2) छ ~ $ मः [ठ १. लक [5 => £) >) 
इ प-रत्ण €) | 18> पू) 1 ॐ <€ ट्स रप ४ व्क प्द < 
"~ 1 2-2-09 > + (> क (~य; @ॐ- प ॐ 
(ट ग~ 2० ^ (क) (2; छप ,+ > श 7८४ (ण न्ण्णयः 


(ॐ) । स्ट छम ~> 3 > + 2 अ दप € (£ (%) ~; जनस -% (व्र 


रं 1 ट स ठ ‰) (द) >)--> ¬ (> नन् (~~ छ ।[म्^्) ~¬ £ ण ४ श ८2 + 2 1 1 ५5, ट) एठः (कम ष्‌ 
<> ल ~ द ^./7- ८ -९2.+ 2. _ + ८-2-८2 ५. 2 <-> स र्व्छ्ट्ट ट ध्प न्क => {` शरः <> 2-1-८1 -&=-2- &) श्म क = ४ स्क ठ न्न ~ क =, 5 &-2 व्क थ्य [ध + 2 2 ष्ठ 


र 


८ (5 


भ {त “~£ 6 0) ~ ध ्ट/ > +^ 1८ व्छ> शल्य 


४ ४ 


द ० दि (¢ >~ 
क) अच 1 20.22 @ 1 ~क 22 1८ 15 £ 
~ 


------ 


~~~ 


न ॥ ह ब ल ने श 
ल~ -< 2. १४- ¬; ~) -4 ठ ध श 


(ल ष्ट ) १5० ट 
( ननद 


(>) (त -द्स्छ्र्ा -- %‰- मठः 2) ८२ {7 ^ 1 


ज > 
< त्‌ 15 © शन 1 +“ > > श्ट (र ८“) ङ षि (> 3 <) - ) ५2 52 9 


८ 
सकर ^ = 9 _ =- +न) ^ <न् ! © त) 


&@ -} कत्य (2 ट्ण १ 1 ° / [~ ५0 | +“ टा (3 47 


८ 


(> ॐ 1 
व लग स्ष्क शा 


० 


क 


€? १ 1 
£^ £> 
। क च) 

< $ 2). >> < ष्टुः (7 ३ - 
त्व व्व =+ "4 ~“ ण [च + ठं 


गान (छण ~ छर 4) ८ ची ˆ ~) 
{1 ट “= --=-3 ~> < 
>; 


(~न ठ 


(8 


= अ प्कश्कवः ^~ शट 
$४-) दा. 
श {+ 7 †-क्ष््ः 


स लर 
। च्छ 7 


3. ` 


.. =) {3 [^ (~) १ 
` चः ८ 


ह {ठः <>-3 वि 


न+ > £> ध) 124 आ (८, / 1 ल, 
= ० स 1 


\ क = कः ~ -- (लो (~^) 5 नत 
£ 07 ० (= ८० 0 ८ 4 र डि ^ कको = 
ॐ रि = 3 लभ्कः ‰ «श्र -त्-) ‡ 4 ९.८) 


' ८ ९3 (1-०-31 {८5 1 लति "न्दः 1 ८2 =) 
॥ 


नपर) 
च्य] 
{7 (?2-2-*-= ल्ट 2 4: 
£ र | ^ 


=} ध २ ५1 (> 2 ष््यरः 


2? निए धः 


"1 - ( 
१. -- 


त= गः ठ ^ष्ण्क्न ( क ( &>--। दृठ 7-9 र [स्ट =) १ ~क ^^ {~ र 
ए 


1) ¶ ई 
1 ५ 


द (ख {व 7 -2/.^~- 
-- श्र क हः शा~ ४ ५४ प्र > ठि ) £ ^ ~> (19 य. 


(ई "0 क ट -27 ~ 
द क्र 8) ¶ -र ग {~>} 5७ < > व ल 


+ & <+ 


व्र ` 2 


प ॐ, द -- { ५ । ट । ~ ऽ 1 क 
पे ० 3 = ----7 १ ह क 7 ह 8 
(> + 1 2 ) < ~ १ 3 । = 


2 ध? {7 <) >) ^> €> 7 ल्ट 7 =-= ` 
(ल € 47 "~ छु (>) 2 ~¬ लपक तके इन्द ठ += 


4 


षन 


<ल्- ट प ०१ ह) द्र &. ५नठ-2 } £ =, {+ [व 2 # @2.} ग क” < << +- ट 2 हम (८ शू-०-०/2--%>> ¢ ‡ ध श =€ 2 ह = छ 22 1 न र) क 1 (द श र ८ | (3 2) (ध्न ऽ, 9 १8 
---~ ---- ---- ८ ६. ञ्ज (=) ई । 
& +# > += ~ 6 - ऽन) = ति रर <) = व गट 1 ॐ थ (ति ष्ठ्ठप्क स्थ 


ध्न ९ $ ^¬ ॐ क +/० ए, श ^ <+ (~) छद 


ध (@ि @& ~ > नद) गप्र एय कण्ठय ग < स ८ ^^ (£; 
(न €) ५ प्छ ¢ = 7? रट.) 14 षट ~ 
90 < 4 > 4 क 
न 111 4 2 \ ^. (5 ) 2 {ठ ०र्र्खर /5) ल्व [ण © =&) 
८ क । 1 ह / 


{2 
©= 4 ¬ -7-{-£ £ \ ग -@-*०5> -ठ ८ र ९. ल < <== ~र 


() 2) (~, = श¬ ०. दद ध. (2) - (ठ 
। ४ 


72 1 ल 


८५ १--> > / च्~> (> 1 > 


०) 1 ८} आ . 
(अका, 2 1 +, 2/7 य -- ¬ ट न न 
(© १ >> <> ) {इ ८ ह \) (~> ¡ व= > ˆ (त ग ढः } ¢ -£- नि 2 इ ~ 2 ~ ट श) ठ ख 


~ ५ 
> = > दा ई 


3) (3 तम (2) (2 +^ 2 1 >¬ (1 ठ क र {28 47 ++ (छठ शर कछ <= प "र्‌ 
=> 7 -2 < ------ ५ ' र्‌ न ~ 

८ = न , --- 

^~ । ५ श - ट > © द चि क. ^= छ, ५.८ 


६. 
न्त क्र (ज 17 = न्न 1 ईन ॥ ॥ 

~) 1 4 (1 {क्त <~ म 1 7 (9 कठि ४, ॥ क > ४ ् 

£ ~ (1 [ठ ण्र्ा ( 


== 


छ खः (> छ द ~ 
4 भ 


27 9 ‹ (त--- 
षू" % 2 ए 1 
४1 ८ 


=) क्ट्टिः पत ज प्र ©) 


ङ 2- {9 


~, ==. न, - अ + 
8 द 


म & £ ४ अ , 


| 3 ॥ 7 श्छ ः [6 =| 1 [8 शरा, 
54 < ~ 


[5 €= 
 _ जन्द-€ 


[धि द, 2) & < 1 


© लल तत 6 ~ {0.8 + 


> स = ~ ¬~ = 0. 
र )} प ज 


-1  ‡ ग त~) ( £) ॐ (€ ) ८न् ध <न क नि 


= <. च | ० 1 ष = 12 = (> क ५ = (८ ^-^ ‰-ज टः ९1 < 4 

। द [1 ५ 
१ > = फ । । < प 6: ८ निः 1 ९.6 2 (क्र शट ०1 ] ^ व / 62 ।1 > ] 1 ) द ) रय व (< । 

। | ॐ । ८ (ग ^ 2 ~ 


+ ट (> => 1 6 ^ < 


(4 2 -+/ (@ 4 # ^ {बक 7 न 51 


(~ ] <> (` +~ 


। ५ 


श्ट +८--† ‰ 


४.६ ८ ५ > + ८ {~ ण न (~) (= ~ >) = ६ ङु ल= 6) <स्ठ ५१ (> = स += )~> ८) =^ २ + 
ई । = 2.7 ~ल, ड < ५ म 
{~> १ < 3 ० -4- ~ नि ~~ ~ 2 {9 < ¬ $ तः >) रि ल (~) ८ ~¬ (ग त) +य > 2 ८ च. {> ट.) <= = 3 ("<> ट श्न ८ 
~ न ~ = =) ५; ष.) ५ (> {२4 ~> {> \ ठ प्ट (ॐ ~ ) चख €> 


५ 
7 = + 7) @ ४६ ~¢ 2: = 5 3 (£ ~स --- ~¬ -> 
९.“ श्ट 1 ~ 

क ८०२ ) < {= {(~)- > + ~+ 5 च) =, ४ ९5 स 9) ~> = प्न (~) 7 दज} ईः 69 ॥। ज 8. = य € भ्ा >+ ग} >= ट किम 


| > { ८ 2 ५ 1 = त्क (ट) [क (>>> 3५ ९.) 2 र न्त्र 
ड + 1 ५, >: { 2 ¶ =) {~ 2 # ठ्ठ ~ = 39 2 0 0 र 9 | | | > 
क ह~ « | €~ 74्ो + >~ शि ३ छ £ (~ - [ @ ~ प > च र ६9 ष्ट = (4 त + र 4 ॐ ३ ८5) नत्ति €= च्छ क्ते रिः क) स्ट ष्ट रकन्ड (= क > १ । षदः न्द्र © 6 9 ४ गु ~ ट । (~ = 
<प्रे ~> % क्रः ४45) ~ १ ~ -6^/ ध [~ (^\ = => = ` 
-२-=--) ५ $ प ट ठ 
~ न्न श अ, += स्च 


॥ 


+ च 


॥। 


१ ९ द न व ८ १ । 
स 7 => + न 5 ¢ (= दृष 3 त ^ + (5) ८4) = &) >€) 4 त % ०-२- ॐ "~ 535] (ि 64 53 2 
श्व (= "न्य ) = => † ग श} गा क्य छो 0 व्क ~ 9 द 4 छल ` च~ यक ` ९७ -० र} -& ~स ‡रु "~ य्‌) ==> सृ 

5 ज च> ट 
६... नः ‡ 55 इ इ) € $ र, 5 द्म (= 2 ॥; ४२ ॐ -6 € ~) ॥ ष {ऊ > न> ल +~ 


॥ {>~ 


> 96 > -&0 २--+ 5 
व 27 
2 च छि ~+ + + 95 च्छ दैः र = 3 छठ £ > त्य 


(= 
1 (> १ | 

| अगन = = 3 - जच स= दो स्क स (= तन्न द 
5351 (^ १--.---<> 2 य - । ~“ = अ छ - २१ ॥ >) 2. #{> (1 {क दा - + 7~ ==? [2 - ड क = स ४5१ {~ © < त्कृ थ । ). उ = स्त अ = 5 - र द ---3 य [ = ड 
गाव ~¬त ख व्ल ऊना (> => (रू 1 क € स्क 1 


ॐ ग्ख 


र 


मम हिका ० ण्व्य ग 
2 = --~- < 


2 9 ९ $ द. २ ५.72 (2 = 
[8 (ष ह न ‰ ज ् 2 ॐ । ॐ = ई ख (=> 2 8 ~ {> 3 इ > ज € 5 क --9 > ॐ 3 ॐ 


८) ८.४ $ ष 5 + ^. ध ८2.) < ~ > = ॐ 727 © ~+ {>` ~) {~3 


4 ॐ =, अः ष. © ९४ य धे 


भ ~ 
6 2 3 ल्य ए ४४ ० ५८> ॐ $ ) 
< र 
£ ^ टि ६१ न < "ह [ख ध (1 £ 5 ) => (> 0) ~= 3 शकः १ + << (8 न, [=-= ९ {२ क 


घ 7 के ~ 
{> 2.9 "ए {~ € 3 र| ध | > वि > (>? (ऊ प्त न प > = (द ज १ -3 इ 6> हप १ € ट) त न्न । अ) ॐ ~ ट ¬ ष्क = ~, ¬ स्न ट अ > छट { = ज ष >= _ क्‌ _ अय न्त्र श्स् 6 = इ ठ = ३ शर ङ्‌ ईड न > ~ 


म (2 } (छ ८३ रद = 2. उ (ल चछ {र न ट (७ [ज (ठक्कर [क 51 6622 =+ ग? (5 लत} ग =} "©. > (य ण 53 न & 2 न) र ०5 गरि {~> १. =>) ल्द 
ध 

0 _ © 7 7? 9) णि ल) (स > == ह {च ॐ =) † ज ~ = (1 (१ ६ = चटा इ (न १ -£. ^ ब ५. (> {2 -९- ¬ ) र्ठ ष > ल शण ~ध = --- [त | = १ - कि = | 0 ध {>> \ == + ड €> 9 १) रय २ {द 

, च ५ २4 ५, कि = गण ४ १-ख = (ॐ & ८ (प श्ट १ स (ॐ द श्ङ्र । 1 > -इ- {9 क 7 न ( ® = ~ भ = क {२ {~ २५ «तेषु 
लत 1 + ८ {ष्ठ रर द्र = € #- <> न> (> श्छ) (‰ः (न ॥ अ “>~ > ^ = र ट.) प ६.१ ट, < £ 9. ~ 9 न १ च: न ^ 
ट 0 गा श्ट भरणा ल्कम्‌ ल्क ष्य {ख <ञ्र १्~र ^ 1 4 द्‌ & ---पि > {8 2 ®> {=> = न ६० रु [~< लघः ष्ठ ›*-{.)3 (~ = {7 | {२} 1 इ ५ लभं {7 [ स्च <-> = ब~ ४ \ र भ ह~ ४ 
द -९.८। ८ न स =) ल्वी. =, ० £\ कः 5 

प्{म ग ॐ, ऽ.^्ञ- -&) -8- 22, >, = क =) ठर{ | {क (श्त } {+भ १2.^ 9 ) चछ (९ {छ <-> = † ८ (~ {4 न © हो २ रत ~> (> व †{ ॐ ४, {>+ ६०, व 9 । > ए | , च्ञ 6 ः € यट 

व 3 ड 9१ २ 3 {र- 4 क = १ >+ (>) १. "~क 17 स्प ^> 3) क च्रे षट {२ (न. ए) <> क~ अ ^, 89 ध 7 0 


वू {> + ~  'द-9-4त क 9 0 ` १ (यः 1 ‡ क < < ("^ [चछ => °} (ज 1 [५ स. <८ ©; 


= प्ण + © (र "= (न्द स~ = ˆ प 


४, 


"~ 


वु 3 # ४ € 5 १२ खि च्छ - भ) १2 --=-3- ध्न 2 जं इ~ + > 9 {स्ख = 


हि = 3 52 > + = 
१ ~= (ट) च्छो १ स स्क (म ४ = (त्‌ ष ल + 
ज ऽ, र र रः र > ड स ५ ५ {` 5 ई ल ध व १ ५५ { सखन 6 << = + {न} 4 +© ण {~ 1 ८ 
ध 2 -# 4 (८ ४ {~ = र्ध्व - ९ त ( > [रु-+ ८3 5 त 175; ~} र -~> ४९५, ह ^ 5 0-जलन = =>) छ 4 ^ श्वगण 
तर क 
4, -न (य ++ जठ न (क न 4 र त द $ + ४ । । (> ५4) ह -<९ {र5-ग {5 ने ~ ~> स र ~ = घ्र 
। 0. 2 ्ि ० छ ज ७ इ > 3 --{ प {5 कद = (च्छ) [र 7 त्त (| {२ > > = २ {र ष कि ~) 3 8; [हि र __ ~>4 यषा 1 च्छ 5 ध ~ 9 ल्त भ 2 ल 71 
4 श }॥ ् ॥ = ८ ^ | ^ 
^ व ल-त ~ ल-त ब~ 7 ~ «9 => तच्छ त -सः $ ९ र व {ष्ट {ष (= *=->-© = = ` ४ =, > 
1 - द 1 0 + ग र १२ ++ += १ । = द ~ <= 4& < ९ छ, ॐ =¬ [र > ष 
--€5- ४-५-9८ 7 175 ्् (=, प्छ कत + ४ घ) ह _ र्य 1 {~> 6 - स = र> र च वथ छ -- (व~ भ्य 3 5 "£ {5 (र त 5 क क < + ~य {1 
=+ 


[2 2: 1 स्न = छम + {3 
१ ० ऋ = 9 41 €~ ~ 1174 ‡ 
-पर८ व © व . रि = (2 ^ क ल (त ॥ (> १ द) {1५ इ, <~ ॐ ए ¬ =-= = ४ ॐ = ८ र, = +ल "3 (र = ५) शर्ट (~+ स्क ~ < न (च (> < (> 3 "= > ¬` 2 र) कू- [क न्व वृजष्ट ¶> १ {= {~ 
ठ 


3.8 (द. ) क {= (८ ४ वु 

~ छ = न (ॐ) प { > दः : ~ 

(~ 7 ( 2 ~= 3 हु व्ल ६ {ण्ठ <== {74 .© र) भ त = र >= - उ + तठ ना {त~¬ = जत 6 ठ न (= लर ल्न्छ [ल ज "क > उणा द बर्-( -2 त ष्ट) = >र्-व्७~ 
¶ ल"=---भ्ज < = == {> फ (अ) (= ४ फ़ र प म) १ - त र अ -- 1 {स्व लप ८.) 1 प क दू) {ज इरञ्- एज |} = (~) उछ 


न्ति न) -प-=-( ४ ० 41 -5 १५ ते = 
क्त चरं ^ र ~~ प = (त लष्ष् ~? ~> ~> अञ न्त 0 


-व्ड-क (ल= क - 


{< ज, 
१ ध 
इ ६ द्र ++ ल्कः ४ न न्ट 


( 8, [# 0 73 | 
\. लकः 


[नि 


५ | 
¢ -4 + {ए ईः << & ॥, 
इन धै ~+ (3 १ ष्तः ¢ न ङि प 
¬ 
७55 [ ५.4 © 


- €“ 1 श ल ( ) 


८.७ +-1 < < (+| ८2 _-2! ® ^ 
=) 
= 90190 ~ 


(>) 
०१५८ ५ 
(ॐ ) छि < 


ध्व 
किः िर। क << 


(५) ) {1 1171) ~; छ नि @ 1 | ए € ^ ^ ल 
र, = र 
7 ^^ 1 र (3 { (= व-~ “= £ ˆ 
॥ (4, ~> > 
ख 1 <] ज्र (ज (ठ ी 
4 


| 


/ द: ४4 

छ (ठः © = ^+ 7 

_ ~ 1 ताः ००) दर्‌ २----1 6 
ढि | 


)५ (ओ ( ^ 
(८4 ८1.(5 (तर1 >} 


7.0.14 
क ८1 


11110101 0.1 
(तः १/2 ए.~- 1 £^ {५ 


(५२५ (८ )--> + छ © +> © ) ~ 1 "1 
धि = 
2 


{-----> 


त्ख 


द्ये) 
>~ < ¢ € 1 | 
> द {र @ 8 
=>-॥ 75) स त= 1 75) चे ( ©) क (क ८63 ` गः "-¬/4 7 [9-61-5 ष्यु- (कि क 6 त.) 1 ८2 ए शग श ¶ ट = € "ट (ध्र नत 
प त --< 
मि. =: ॥ 41: 4 14 {त 1 {= १ 


छ (4 

> ©! 76५ "7 7 & ५) न्नं (49 < | ५.1 > (>) ;~ लष्ठ (>> 

दज = ~> 1 1 = ५९ (> ॐ ०.+ छ = 1 +र (7 {-- 1“ 1 (~ -< 
ॐ त {¬ 642 | 


=> {=> ~> न> 
कष क 2 + __ $ र ५ 


7तष्क्7 5 { ठ 


1 


/ (3 0. प्र (0 
1 
ॐ ल} 


{ग 


~> लनं ५---6 (> ॥ 
ध # ट 
6रुण7- (7 < 


, 
1 ९~----१ (~ग-<ब्ठः (एफ 6. त 
96 क 
(2 


जाः < (अ 3, (क) 2) ^“--+ ° न 
› + 0 (~> भार 


1 /2 ¢ 


0. = 
८ कि 


1 ~ -4 . । ------ ^ 
~+. 


(~ 0 


ॐ ॐ £> 


त्क -11- + -)- 


4 


२५ | 

ट ः ) 
: (&) «4 <~ 7 08 ॐ) => ५ 

८) न. (यः 7 1 त= ॥ 1 

(क्क सि #+ला {ट (ग 0 ) (> [4 न । ॐ च : )- -. [+ 53 1 

लरूल्य- (‰ ) ॥ श लकि + +-# +) (7-6 क (च 


{पि 4 = (~ \ 
# ह. 
# द (§ कः ॐ 
अ: # ५/4 = ¢ > (= > 
7 © ९२ ध. € 


> (~ द =+ (5 कसू} 
# + 
४ 
[ष क) मे रः {ढि ~ : ह ट 
र ¢ । । 4 
भ ; - 53 नः = 6 | 
~ व 17 शः श्तेः {--- ६ १ "~ -1. ^~ ~क: +~ 
8 ९०. =, ६ क ४६: यै > 1 || ~ (थ 1 
४21; व - 2 9 5 ट । ( ध 
0 क; त) ध ८4 ८8 7 कि ~ ११०४) { त्र - ४ १ ८/ = ~~ प 
2 ~ 2 † + 


~ 04 
क 
एफ ४ (^> 


{°ट-«-7 {~ 


4 {> 
ऊ £ 


^ 


== 
#.- 


>+ छ ह 
ध ¢ € 


+ + + <} नो ">. 1 


ल ८5 


र > ९ } ६) 
कि = 1 3 स्मः ६ 43) (^ कटि.) 3 
9 [ ल्क > 


< = 
५. 


ॐ 
„-ता-- च छण) (2 2 {~ ©--4-5--_ € {२}*+-© (7 
\/ र 


॥ 


">~ 


छ 


(९ (~ 101 <छ्टो | < <= ८ 1 1 


(भो ह, 


नर र © >. / %>1 
+, पि क 


= (~ 1 ल्क ^ 
१: + ( १ ( च 1/- > 


(7 5ा-।>-१ -© 


(~ 1--+{) र =© +: 
ए 


 ( {)} 
2/2 । वि (^) 
८ 


}। 


> ==>} | 1 त= {1 [ख (=> 
4 | ^ 14 
श्त 71 (> 2 2] 
१0 


ई 
छठ 


6 


1) £ ६ {४ ॥ 


¢ छ {ख 6ऽष्ृ€ ५ ९2 
१ क ) € ड ^. = 

` (7 (4 व्त्ठः ल (=) 

# भ 4 (2 ६२ ~~ 
[स 


[क 2१ ^ © 


= 4 


= उन्दः 


९“ ए +भ [रू (न) > । तरः ॥ 


~ + /र (© 


>+ च्छट त (ख 
2 / ~ 1 (+ 


ॐ ४ > छ "ज्य च ॐ 1 432 $पि.“ +त ण 
१।ठ पवि {5 न । 2 ( नः 


{~ ! ।1 


(7) 7 -6र्ख (71! “7 € ० < (1 ल {जतन 9 4 » (ल ८ 4, 5 © 
ट } ^ धट ~ इ ->। ० न } स्ट) @& ५, > = > 7 ध &८-+-हि 62 2) +=} स <) (27 (5 ~ (8 ) (>) 55 + इ, 
पर 1=0- म ~ £ ५ -\ख ($ ) ८2 छ 5 7८.21 क 5 (त~ द 9 


| ^ हि 
(5 ल्ट +}. -{2 १ (5 {ण € | 2 1 (=) > हर 
५ र्न ^ 
० (१ >) 9१ ^ म ण (© }. ष ^} शो र [२८6 & -6^ 1 ८ चत स. == 1/7 | । १७, (^)८ ^) “5 {~ (5 (ठ -+-/- (2 
क [स न (त 7 = तयल्- ्त) = 0त @) पव [प (रन्न (रो 0 1 पा 7 6० ©^ 
== (7 ज्य ~ 
(7.65 € {7 > 1 (३ 15 [छ (€ \5 {र 1 {5 1 1 (2 ४) 6 नः =: षः ५ ~~ लन्म् तयः शः +© ॐ } 5 कु --> ए {प एर 
८ (7 र ओ । 2 $ > > 
= @447 £> 5] च ण ठ) + / श > ¢ ङ्व 
[४ 62 , 
त र, च >= (4 
(क पि प [ छ 


= ठ {= -5 
५) 9 क) त्र {९ । 
{पः (>>> रि @) (> {ठय 1 ६ 
= (र- [त 
> {> ई = स+प {9 च्लि ॐ > 
=-= + @ 5/२ 1) † रकर्{ ८ @ १ ^ ) 


(~ 
नि {न 2 (=) मि ज्छ= "ऋ [> <+ 9 8 -2- ल} 
5 (छ) 1 162 १ -१ 
> <) 7 = ~. „१ => © 


१7 } र {ॐ 


(० ५ 

^, १ = @ णः 

<> छ. {न्धः € तल ५ लि 54) 

८ । ८१ २- ~-- ~ - 1 /- ज {व्क व्य त्रि =+ = 
स्क क) ष्फ हत्थी [क (ल क्व 0 छ च (न चछ ~) 
+~ (| 0 छ ल (ड (ख {~} + र द @ „6“ द 2) 1 स्य (7 4 | > ४ ल्-6=1) © ~> 1८ =? 59 (लर भ = +~ 0 
( १; =. 5 त=्९ >> 1 5 ^ [ख (8 द (@ ++ 9 >= ए <$= {4 (ॐ ++ 1 (> 7. ~ 2) [ए +र त) ~ = छ =-= 
ऊ ¢ {6 (4) विकी \ <) (1८ 1 [02 1 [= 019 छ <€ 9८ ) हतत 7 ^~ < & ध ॐ) (ठत € ल {- 1 - 0 


7 ८ .-ॐॐ ५ 3 ठ्य 
2 8 =] -~- -- ६, (८ ` (ख ् 8 र । (षिः (1 1 । 6 र [> {ऊ (त) न्प -- 


= 


& = | न (5 „> फ | 
५२ - १ 


($ 4 -5--“ 
। 


(> श | 


> {~ र 1 व 


॥२ 


^ 


© 5" {ल ९. (~ द 


। 
„ अ 3 


८ 
5 


) +~ ४ (ड) ब | ॐ = 

-- ङ > {= > ८ 4 हः > [2 । ® {1 1 षः ए -ट > गल प्ट (म्‌ 

द म 1. छ कम्= (च (वहि 1 © (2 ।*--+-ग] (~ ह ==" (~ 6५ = (>) रए (5 6 9 ० र ६3 क ~~ न र =>! ठ | ~) 
> च (9) >) ५ च क {५ # (~) 2 > = (7 स+ 2 (0 ग} 5 ^~ ३ 

3.९ $ क} (ठ ० ० न्घ {एरर ॥ <-> ५ + (2 > ~ -कद-(क ----द्ठ ~ + + {छ => 

८ । 

> ्। कि ॐ = नत छलक 

च्ल €> $ "2 == ५८.) / 


४ 
$ । 

८ (र 
> =+ 1 क ~ $ ; छ) छ ट [6 [र क| टि दि) {7 > ) 


घ ५ 
् |) ~ नी 7 (->- <^) ~ = = 3 
( ५८ ¬ 
~> ^ > {45 २ ~= ++ 5) | (क (र ~) = = रि {४ 


-- ई ॐ == } (~> द 

त 1 2 > (नद 
22 (२७ न = ट चव्य > ¢ &=-+ ॐ › => 1 ¬ धतः +“ क्छ ८6 + {> € धः <) भ >, २4 9 ठते छत ~> ० र 1 =+ -ऊ ` प्र 
चक = ध ~ > व - ल्त ल्क क +++ गा ऋ शि पठ {ए} [ज ८. + {+ {~ € = --- © ए 64 ) स ५ @ कः % >~ (~~ == क + तद {3 = 5 त ब = © छ नत > न्‌) 
द > 2० (2 द "त्क (2 0) न्व 1 


69 © ए 0 [0 ए (न) वभु एरर अ श्त छच्छ- ®> = 


छत + १ वक रु (> ० 


† & ५9 ॥ 2 © २ ¬ १ 16 > स 3 ) । 
व र 19 [णके © {= ् 
र त्र (अ (८ र $. > (` (ठप | .२२। < के तृ ट्त +> ¶1 = 


भ {द ॥ ३ कि क) ज (च लि त 


^+ 
1 


5 = छर ˆ "५1 (<$ स द्,6> 


० 6 ®) १] ज च्च (र| ल्ल (4 


न्व (न> † 


ण्ठ) (त ॐ 


१ 


न द्.तष्ख १ 3 ४ (~) = 

इ © द। } (> 3 क 2 न $ ९9. 4 {च & , € छ श्र [म कि 7 {~ {ग (> ` 5. न भ ४ €>? च्छ ओ (ल - {3 ` २ > १ ॥ ष्तः € र \ द 

{1 0क-7 द ( =+ ठट == 1. (अ छ प्रः ~ प) प- (८7 ~= ५४ \ श ग न > 56) € १ 17-9 & 16 ४2 4 ~ (0 छ [प्क ( 
५ # [= ४ त 

~ ग स) द (9 न 6 ठि हि ज र ¢ (७2 9 {म्ण >) &@ (रू =+) ०१ उ न (कु छ (~र 

नै च्द््ः + "9---+(~ भव्छ=  ] (० ‰ @¢ & 7 (= -5 


ट छट ^-~--* न= च्छ -++@ ~प 


~ 2 ६.८२ {5 श ^> $ 


4५ + ~ 


2 ९ 3 7--2 3-८23 लट 1-5 ~ - त = ~रम ^ (त्र 1 त /क5 भः € >~} + > ठ 7- © (= "८-५-13 
(96 ® (त्‌ (~ ह 5 ~> {7 + 3 ८-“ भ न्न य च्छ) < 
न २ =| न टल १५ शश्व {फ 2 (= {1 (>= ट [8 {= श >» @~23 अ 2-- 


० ~| प ~+ % )} 01 6 @\ षज 6 => 


हः {=-= त 
५१ />- «2 € 5१ अरग < कर 9 
== = ~ (क) 21) $ 3" 5 त | 

© ~ = (12 2 | ज = च्छ तः दि) =-= 


+ $ 7 क = ) ®> €> ४ छ {र्त (2 & = €> } ल~ 


~ ५ 
<> स्ञ ॥ ॐ) 2.9 & (8 


एरुः {7 -4 , 


£ {© ्धः+ + {7 5) व्ये ए), छ + नः त (८ १११ 3 


> (~) --2 ¶ च स= 


[~ । ल्यच) ) (5 क १ (त (© 15 १ 
वट 2. (ल्व > =¬) नि च्छव ४ © त्फ ता +©, 5 - =) -मि्लि 0) 


ट "(2 एरर प ` ८ 
षप््िग 6) श्र -2{) == [7 [प्र 6 ~) =+ 6) ११ {5 न छण्म् त 


> > =-= 
र =" विः न्ब 2, = - + } छ 
द: ~ । 


- {> 
~~ 


ङा 


^ च - 7 - (= 5 {€ व्व 09 + द 


{० )--2 ‡ 
= क = 2 
€ (= ) (न (2) "2 - ४2 ल ५५ _ {ग 54 ज 2 (ॐ 0 -9 दकल रक क-{ -2 {ण ष्ट (ङ्न = ऽ 9 
॥ (¢ अ 
॥ स = त ्, 1 अ यै 6९ (> +त = < =भ्प्--) ध (= 
ॐ 6“ > ऽद ६.4 > €< +> स्ट (ख €रूल् >> ¢) ) => , 645 ^ € ~ र 
८ -» 64 । & << (24 (>(= ~> ~ - = = ~ = 1 4 ०3 
८ {नः 6“ 7 1 +~) === === क्ट च 3) 6 <> ।-> =< {ण 7 ) ®< ल > (= ~ = 
त= ‡ च्ज््ः [9 
(^ षट) ५ > ५2) ८.) 
> < -© <क-++ > छण ० ९1 (~>-@- == ` {प > +-{( 


©> (~ =+ [5 +त" 6र्र् न क ई (---2 (=) =: १ 
( 9 (>,>> (5 > 
ठः = 
क्त > {प +; 1 (621 (द 2 -- भर ~ = । न (ष्म रू-र्-7 ठ ~ {र (ग [> € {= 67 {>+ ४ > <) 3 ८४ ५ ए-ह 1 † 
$ -6 ना य ) त 


{र ॐ ध १ रहै ८९7 


+ 2 
१ 1/5 {2 = (छ 2 ल्व 9. € 
“> र्‌ (छ प ¢ 9) 


ष्फ 6 = (ना ०/6 
र) 


५ ^¬ © 67 = «~ 1 6 = ~¬ = श 
< ऊ --=- {र ८4 < - ८^त (ॐ ८> } ९ 
९.2 ॐ > छस्य धि (भ ८६2 न्ट र , {म {क 


४ 
=+ 


+ ¬+ - 0 (८-6-72 क 8 
©= (त¬ 4 7 +> २ -@-=7} ० ~> 
< 44 -+ ॐ =-= 1 ठ अ =] 5512-2 (> ++ 
म णत (ट {म्‌ 1 ९ १4 2 पय स्नः 
) (~ 9 तट) ष्ट द्र ~~ ~< ) 4 = -> क) © $~ {छ रउ +र २--5 


ॐ । 
ट) (=) ४1 १ 623 क्क ग ठ 2 <= ० क ^ (= 6 ४ (क [षट कि (> (र ० च ॐ छम इ 


प-कर त 3 
= ~¬ 6 3 6 व ए 


गि (<-> 1 
४. # } 


। टः $ 
+ ९ 


ह) {>+ प 


द) ८) ८3 ररर) 6>ॐ © =^) "क (7 


[प ० कत 1 + > करु र् {८> ५ 5 


6रुर्ज (> छ? श्र ब । 
६, ¶ 3 


ई-2-¬ 
ह, ॥ ह््ट 
+ ~ 


१ 3 


{© , १ शतत < ०८ € 
^ ~ 


ज छक) ॐ 6 ०, "> 
५. 

$ ^ 2) ए^9-7 + ~-3 {5 5 [स 

० 1 (१ > त पठण = - ४) 


ॐ-6© (^ 


4 


=-= 1 ट) ~ 2- सपः 


पे 


+ {ष्ट €$ 


१; 


ठि £. > ए @ @) ~ (3 । 23 6 
८८ ९५ ®4 ----- न = & 
; 


^¬) © ~) (खर “छ द $ ०-9 ल=) *० 2) +^ 
# क (> ४ (5 ~ >= ९० ॐ) 7 ॐ 
क अ ~ / ९ 0 ) क क षट्‌ [क्--प-->+ प~ 
1 च त (क =+ 2 क) ० (> 


(>~ 3 ¢ =) | 5 
< (7-63-6) प्ट) > 
‡-3+-(> (“द-प 
‰4 ४ म > {> ० -तः ८) =) 2 ९ {क-ः 2 प < 2० 
~ (ठ् = ) टट) [क ऋ © (ॐ नि ट द १६१ 6^ त] = छ न 3१८५६. ध १५ <> 3 पि 1 €^ +) (> 


8 = 


~ - 


खर (छ $ 


र =} ॐ 8 ; 4 ॐ) <^ * {3 स्प = -{ ड) 4 (= ८ (न्फ ष्टि व क ~> > {1 
र +> € €ऽ्ष्ः {514 „^ ¬ज रद + €> @ः >) ॐ ग< {छ छण + (€ 9 & >> त~¬ ण +^ च्व" ठ द. म एच } < 


( 
"८~=> ¶ श्क््त- 7 © वट) (क त 


2. 


५ । + 
। ऋ) # 


॥ 


2) 


+ क 


ति 3 2 } 2 
य-द द {तरे 


(>, 6-7 ० >= _ 3 
<) = {ठ <ॐ< << +र {=> हरल तः 


{ {3 ई. >€ ८ 


=) >-8 + 


[न 


प्‌ 0 6८7 ८ 


{भे < „३ 9 “द ड क =. 4 


६ = 2 1}-5 ~ 


€ कक ~ 3 . ‡ ॐ 
ज ८ ट र 


न +^ छसर्ल् ण एषष्यु-6 र + 


1 स्ने 


(त 


~ &@} 14 (म ॐ ५८ 


^> (= ग्ज्रा ते 9) (क 0 ल्क) (८) +++ 
न @ प्श उ $. [ॐ ॥ २5 (1 ट =) -2$ र {क [ष ति 
~= \ ~> ल= न्क } ~> छ ,@,ऽ शुः ९ ©>» त 


© छ (त 


( 
५) 7 ^ ->.म्ः (5) (= ) 23 ++) ॥ १ ©> (र) (~ (क ) ++ 7 ए 
स ष्टण 6्न गि 2 ८ 52} @ ^ 
गछ (-) (णि > ©) र्ना =¬ क) ० अन्ध ६22 न्क =) 
"<-> ^ प य 
(ऊक (नक 2 © "8 ^ (0 + च) "= 7 


छा 7 © 7 4 (7 ठ -4 > 72 0 रर) 9, ८ 
^ मीं [1 


लज +< ~+ 
<^ 4 स (र ५ (= ग्धः < 
1 (0 
= 4 
३3) (र क! ) > + ठञ््- > त € % 1 ) द > नः 

स. (=+ 5 , क >. {्छि- {1 

- 4 
=) {य~ 
.--- {~ 
व (र 4 ८7 [३ 1 ( 


ट <= 5 १ ॐ - 2) “- + >~ ती 


("ल (@>) 


न्न्‌ ¬ (2 ~ 12 ©> ~ > +++ > £ 


5) =) "=. (५ = ~ (निः ध 6 


(2 1 /- 62] ५५. चस्य ५ 1 न ९९ ¶ (=> रर (*---# {ष्य (प८-६ द ५५४ छत) २9 ५. @ 1 1, >) 2१ १ {~ (~ 1 0 
म स्ट लक ० (-फ- {@ =© [०1 पम = (फ) 
@ (र (>< 3 ०} "~ 1? ००१ प) 10 ५ 52/ ग ^ ^ 7-41-९ 2" कं ©") 
स्क (+) +त 1 ननः =+ स्क & 7 १ १५र ] > अ <= + © ८ (प 

प्ट > 1} १^६\) प्य ~ ०}  @ = ~> लप्र {^~ ॥-  ; (व {> =--3 9, ४, 


ल्क ~=, ऋ 


{नि 5 (1 6>--र = < 


ठ क € {> (ल्त -क-- = 
-त- =3 च! <= 2-<<्ल् नः न्स~> > ८) (=, 9 (म 1 


€> ल) ह > ^ ' 4 न्‌ दल प द 
१ स , = 981 । ¶ 


रल्ठ 7 (१ फ > +> =< -कट( = (>-८ठ> > > ।= ॥ > 


प~ 9“ 9 2. (7 ते <) €& "7 र (~) +ल ० 01 ५ ^ (7 ©+ (~ 2 3 (8 7: र्स्छं 14 


(क. लः {5 @-7 (5) (& "निः प्क (>) 61 व क) (क (र| ¶ ©> © ५, (९ 
44. ष्ट + (क 6 ~) [ए 6ष्ण न्-) ¶ि = नि 0 (7 लह 60 ~ (® (ए ९.7 921 6 ^ 21 2 
= 6 1८(क (2-- + त) = (> छे प्ल € र [छ ०7) >. © ७) (रो {षण (,6ॐ 


© -6 ^¬ ८८५ 2 \ [ए © (5 1 ठ =¬ =) ए 2 ८९ >> (ॐ) 6) 14 9 €) (2) (> @ - ++ 
6४. [ए (7 6५) + ~ (र (नित 2 @ 9) त [वि 


"प @ <-> €र्७ 7 (+ (ठ >) ©) नक (>> [क 


ॐ (~ 1 [ठ 69 सं 0 + (= 52 
> € न {ख 


॥ 
(--- - १ ^> सकद 17 
~> 5 


ह ध न) (ब? ठी (2 1 न ~ € <+ न (> 9 (<) न} £ र = 
^ (8 1 त के == 1 छ {क र (2 = 62 {न ॥\1 21 ^+ (क )+^+ ए -& (1 न; =: ९ व 2 = (% 1 


4 6 = र रि 
<= ¢ ~) = & व) ल~ 5 0-6-24 94 -~=9 त-(=> छ =~+ 5 => 4-5-27 {8 
५ 1 1-111-51 3 ~ भस - $ (~ (-- + + ~ग} == 


(~> +< |= (~). 5 
>. 562 6 छण (-, 


(++ ~ 6 + |. हषण न €~ 


) (८ (प 0, . 
न ( (ए > र क 


6.4 व्क) + > \ (> इ )} र 02 65 ० छक ++ } 9 स 3 इ स्त 
(4 1 ०) (म क (= ॐ 17 (269 (नष्ट २ 


>. | हि ` 


(ए? > ) ॐ) (> 


८3-17-6८) "0 -द&- ^ (> छथ 


3 {ग ५ -ल 7 न~ (5 (>= {म (~> स्ट (@> <>} «ष्ट त द 5५- 
त= 8 


{ ७) 8 न््ल (1 


फ 
र (ष (ग 1 ल 6 (5) 0 = | {व © टस, (स) ८ ~= ~) 
=) 


॥/ एः (> प्र > † ९ = (©; 2. 1 9 (5 (© ध {२ (=€ 4 ५; 
~ 1 
(1 


(+ 
षि |$ 
८1 ८-ए + (ऽ? ॥ 
त (क + त-प) व का ऽ कीति (~त (~य “लन ङ्ष्य (ट श 


"= 6 -र्--9 6 र ख ९45 लर क - ( (0 1/2 1-0-01 ४९ गि 5) ) 


८ 2 
[६ 6] (£) -] व ६.4 209 | ~=) ` जमकर (= 8) ८ द ज्वल प्ण ९2. न्क (7 (>>) 1 (< 0 | 


1 9 १ 1 
"५ + 7 (~? ०22/| | = 542 (उ) ९ =-= <^ 1 "~ 
«0 (२ 9 सि ल = 


3 णृ. ८) [क <्थ्ते ८२} गः ॐ क ख ©} + 9 न्क € ^9े-णा ८५. ग त श्ट 
(>) = क {क © 6“ 0) ©> {५८ 3 <¬ ज, >. (>) 


% ~) & () @) = न 
~+ @> नु "र (छ ©) ~ +र । ए 1) + ल) | ८ 
6 > ९ < {उ लि 6) (7 110 ९ क 2) (5 

ण्ण ^~ + छ ॐ; नटा भ घ्र © 1ट्् न (~य ८9 (2 + 1] 


}-© 1 ` 


(त्त -&- 
(~) (< भश 2 + + @ 7 + (7 न ष्ट (>> हषः 7 ८ (=> 
(1 /-0२े (पि ल-6 र पः (2, ~~ = छम गर्छ ~^ <> 2 


7 ८--¬ €, ^ [5 "क 5 ् ©^ $> व वड {८ \ 


लष्ऽ क 6^ (८ [णपः 3 (षणि ठट 56) (~ पत्रः {सख दप {= 


7 


ग=5-7 >` ++ जज {पस ट 3 पः सय} गं प्ट €~ + >.=. ९ 


(~) ९] ऊ 7 <+ 2] ५ < (>) ¢ जगीर दग [ख 

(6) ं ६ शे (=> [> र = ) ल= < ८ € <. 1 2 <) 6 { द ध्न 

कठ <^ = {> ( ++ ई - 4 प्र दव [य 1 ० ट 
। = 4 =) न्च ~ ) (= 


(8) ॥ ० ०१9 > ए 
भ- ¬ (~ र छ 4 {ष ए + 3} + पप्तं £) (© ५) 


ॐ) | ¬+ + ऽ {क (12 4 


| 


व (1 क (9 श भन 9 (४ (9) 01/7१ तत क 
। (ए ठ 


==, र <¬ © (& ०४५॥ <. 2 € 9, 2 ४ + > ०0 (०) 4/2 ५ व ^ (8 ॥ {1 >= ^+ 2 5) 2) ० ऊ < > ० + 51 - जक---) ४ 
(छ एरना-ति किव क्षि) स + क 9 स ध (©< ष्ना- त~ पत प्ल) 6 (वक 6८ ) 


षः 5 <) 2 2.) + ॥ {2 --2-0 ~ ट {> ऋ ©^ <) =) 2 टः 0) (<> अ ~ = 1 7 <! = = = 1 (8 ^ 9 व्य्‌) ~ 61 ¶ --+ 33 + न्क 

9 -- + न कष्ट उ , 7 +> | 6 ल" 9, (3) {ण ज्ड् 6 2) प) भ्ठ द हर्षः त न्प 7 तगो = प्ट ख~ (> <~ठ (= › ~ 1 च्व (= }- (+ छत्पे @) 2) नि ऊ ©) 2 (१८७, ~~ = >, ऽ , ति) ^ +भ द => 
01 -{7-6 [ख त 73 = 2 छ 49 6 = -- 2 ८१ ,, ® [ए > ++ ॥ ^! -45 <^ ( 4 (४3 ् न्ध ति -/-े = £ ट ति न 1 = 2 । (ढे ् क 
2 (2 620 © ++ + ० ~-¬ @&) चछ = "7 |~" “1 ›>---9 “ठ त्ध्‌ छ = (न -) 


धक. भ ० > 669 ७२। त $; 
[5 € ०“ शट्‌ ^+ (=> 1 ~ = ० 
[> 1 {एः $ [ष्तः 5) [> > <> हि ` (> ् ए लु (7 ^~ ख) = र [नक ८ द्धन $ < 


7 = ८ 

©$ क्क| पत <-भकेर्न जनि + तः टट) (=> १ ॥ ५ _ + क) खा ८१० ०-{ लछ= (८ [च ८१.) ¢ ` (०) (ण (तनक हततत ऋ {> क) (2 -) 

स~ न 21. ह > क तक्‌ प~ ण क (ऊत 
क छै 1 

म ~ क (हि 0 प द्ध ॐ £ ~ 1 ननू "7-<कठ5 [< न्व कू) | (5) धन्वि १ (४ 1न-( 5 >) = < द = = ~, ~1 ण ल्य) ) ¶-+^-} ^] -0. 2/2 + ^ > + > 2), (6 9 1113 {क ~= 1 5) कर) 

> न्क: ~ 

| ०; ज र 621 प्त ड्‌ (3 न (ॐ) (> द = न न्स ५ 0 १ = व 0 1 2) => =+ १ # खट 5 क? ^> ठ ~ ) १1 ® 8.81 जक ४); (€). => त्प पठ © क्। वर्प == (7 ^ 2 भन्न 

(>) 


(¬> ©“ = 9 - । स= ~ 77. ------ 
(त 0 सत 2) 5 7 5 © त क श ग न्न श्र ००००१ क्खु ^= ना न व य 


(9) की) 2"? ^“ < ल) (71 + = 3 5) +^ [> > & } ग-¬ €^) | 

60 =-- -- (~) त (ठ ग ञ्च 

हिज) ^ (द, 5 (--२ % ८" } { ~» (1 | 
(88 


हषर न =} {क ॥ 1; (~) < त ल्ल 1 9. 
। 


ति {-- {5 (> > > र त~ (ठ ) { = व्क ते (ऽ > द । = षभ + ऽऽ" 6 (4 श्ट {२ ५ 0 > । 


त 


‡ / 
= ~ == {7 £) >१{\ १4 
४) (9 + वथ" + {स्तनः = *2 श + (प्त + न =. > 1 ©^ 0 2 जन ट @{ 2 जत ५ ~र = छ {4 (ए > 


| ॥ 2 (<> वर (८ (- , | 
= । ६ २ छ + ककि भू) (~ 6५७ + 
५ (3 96 [-मा- ~प =+ 2-4-53 - न ९64 । अ) प~ ० भ ८) 0 = = = "अ > (च्थ 4 ऽष चठ + + ~ + ५८] ~> [> 6 ४ {3 <. टे क 6) 
= ८ + छ त्क = ज ॥ (~ = =-~ 
= =, ट ८ 2 ~~~ ्द् 56१7-2 प्त @) ~ _ {4 २ : ~ ८. {ष > 7 ++ _ + 3 . 2) 5.7 = २८५ प (= द्धि! 1 ५ ६ छः ~© ५९८9 )} ल. © ® (5 >) ~ > 0-रुठल्ड न~. % 
र । {त द 
6 1 क, जः -3-{> -=क्= व्त्छ = 5 3 < = १ ॐ ह हरे =, 2. {=-= % 
{5 ~ & ॥ = टः ० >) ~>) (ॐ ¬ ^5 71-कर *८ = =, ७ 2? गा म््) त्तर र ~ (य ॐ. < कः जे} (>< सखम 1) छ त ~) 15 ङ्ग) \ &‰ „2 ष्ठ 
{प ङन्च्य- ल्क 9०) [सद ~ भ्व्कर् छर्ड्ा < छप ~> 445 प्‌) (= = प) >+-5 फ भरु तत न्ऊ-क ¶ (ठक च्छः क्ट 62 । ॥ ५ => (7 ष्ठः 3 -2 {२ ~> ५५ }+ ल चर्व ॐ 
छः 5 ऊ क 2 = ~ व्क 
(@ ^¬ न र (स) + तण क न नु) ल "ल न्प्तन -=० व्क 
& "जन कर्व श्र ङ्स > 3 णृ 8. > ट्ठ ल्ी-ण (3 3-५*--+ -9 न प्राक [क 7८० ^ @ॐ-=्छर ) < एष्ष् (ठ), 1 (~ भज्य जट च्छ, अ = (त) नः 
^ क क 


{८ > 1 1 1 ~ )--ी> ¬ +-53 62) 


> 60 † प + > 


| १ --1 र्कः 
१, ह "® प 


@ ॐ ल= ~ 22 ० => ८ न --~ + (त) (४ छ), $ > 9 (^^ 7५५47 ५] क { >) 3 {प {3 © षम ०>--{) {ए €= च्छ €> 2 6) ल 
4 (‡> ©+ (ण + ण्ण ८ 4 2 {7 {> >+ ब्र £) (ॐ ` ल; 2) 2) (~ ८,“ क © ८ 3 02) 7-92-25" ॐ (> >) 
@ } ं {4 -->-) = ~ -6} > 0 - 1 (-©) हर्ष्या (7) र += (=>) निः (त =¬ ® (5 


ॐ ‰ ~> & छ) 6 9} <+ स्न रर ष्ठ 


{ष -& = = -4 ल } न >. ~ * (ख 213. १ २१९८. 
(छ) ००४) £ < ++ + (० ` (©) ० ष्ठ). ==> = र त च = = = क 


ख (9 €. * >> = लकि छ्य) {> < इ पो १, } =¬ (> (व च्छ रज) स ) वनो । ४ द। 


श्नः इ "त = ~ ६ ध रक शि ५ बू । -ड- 
५ 1 <> ए," ¶ © ~ {7 > (छ ++ ¬ {+ (82 छः श 1 --) । ¬ = > } भि 


>= ॥ 


1 (> | \/ £ < ^ ~ ) "छ 
क { {ख <क> प्नं {सा €च्ष्य- 2 4 - 7) (> ्‌ (६ 15. । = ठ न (7 = 1 पड. ४ > < ॐ __ ८7) ल्प > .}> 1 ध) € + (८) छक (~ ४ ~ िः => ^) १ #> -{ च ० ङ्क न ८ 6 न >~ (@ ६ द } ८) 1 र । 2 
* ४१ 40 न ट ~ ---- ६ ~ = (2 ८ 13 < © ^ श ५ 5 )} क । = - स 
"~ € (ए? श्दा ~ ) ख ` > 2 (~) 02. ६ \. र > क [त ~ 1 7: ^ 4 र 
2 छ र > प्व ठ (=> ++ (ठ) (1 ( 9 < ्ः ष (7: ०० < - 1 $ 2. ।-( > ९ 2. (2 "6. 3प = = =. 0-1-25 ^ „-2) >) ट] (7 ल + २/ {=< \ € 
च श्रः + 4 ~ श --- ~+ ८ ट १ » (^~) ~ ` ~~ -#-> दनः = ह {2 त न्ञ्के र ^ ^ 
ॐ, .)-©- ^ } >> ˆ ($ द. "खि %# [लः ^) (ल)? (छ (= (>) (च <= ६. = 1. ) {2 ((-® ,* 1 (7 (=) (छ 0 (द्ध3 (=-= पष्य = €> ->+ जट} =4> ट त च्छ ॐ). ॥ 
6 4 , ८ ~~~ 
= 


(¬ -@ ० - ^) © => 1625 5 
४: ॥ (छ „~ "= ल) त प ५.५ न ~ (= ` प्र 73 + ‰ ज च < तीये चद < 0 स्न क 

(~) {=-= {© (ल = ~: - 10] च (1 ल्ल (छ च द्व 2 न (म पप 1 गन पिक [क ॐ ष <¬ गन) तहि त) ष 4) >) [र "त न 
क, ५ र न ऊ) 0 स ल सनकः ए (7 (प 8 ¬ ~~ स ) व १ 

न्फ ) हरूष्ा- लि च ^£) 6) 644 =>) 1--=-} 6 > {6 ५) , > ८ (= २, [च्छ (छ \ ~. ५.८. ध >+ {7 [-ए (€ (7 त = ठ (कडि ~ च 5 ~-09 €>} (त ~ =+ ₹ 

८ । \ ८ >= 7 १ ~ न &. (< } 

© ५ व = <+ ॥ ड ` "7 लमु ते गिर > सत] 11: ट - चक्र, ; ® 

& कः - कि पतः प स 6 ता प स. > + ग च  # धः र ८ व 

॥ + कि ५ 0/5 2 4 ल्ल 6 

€ 


श्र सत 6-1-79 = ॥/ | (| 


भदस 1 
४. " <~ 


०5 1 


©) (भ ॥ ~ ~ ९ ~ - 
ङ =¬ ग ण छि ब्य =) प (टर 1 


ह 7 ल 4 = च्छ} 0 7/८ > क, & 4... € ~ (व~ 1 1 {ज <. 5 £ ०2. 4 (€+ क > 
= न > नो ©= 0) क न) न न्‌] @ > न्क] क €= 2 व्क ० ० - . १ (2 व --- द जः 
य) (वन कि च 3 (ध क र ह ० /1 कव = दः = = असः, क (दक्र: 
=-= + | © >“ 6“ ` एन्‌ ८ ॐ र > © 1/5 (~> तिः ®) छः {5--^ 6 ~ । क <~ द्ध. 2) ठर { ~ > {‰-+ ४ =-= अ । 

४ 6 मु > त ह 0 3 त न 3 
~) (ना =¬ +~ &4 । 2 छ हि ~ वड (द (5 =, {र-6^~^ + (>+ >= +ल =) {स क) ९ 3 भ 


= न (त र < -वक-८--त = ~ ््- > << + == ल [स ष्1., +) अ= +€ >€ र 
ज ) ^: टट 3 ग्नि (@ > च्छ छ छ |] श <= ¬-€> > < »<८~ ० लर (>) - =) (<~ १ 
क । 


--~- (छ =^ ९3 = र 3 = 
^; १ 5 ----- +, 1 # ~~ ८ ८ { ^~ ५ | नः 
(6 - - ( ~~ ^ ठ > 2 /€/ ©. 6 [> ~} उ ^+ <= ल, 2 ट = ~ = ¬ 6 - 2 ~“ ~ \ >| ठि } <स््टः क) ९ सल (द) 7 श्नः र 


० ~¬} न्ट १. ~ = अ 
=+ [क्- क 6 न {8 < व न ( ए >9. 7 ह ९ न {£ _ 1 छी + {> +य < क र. = त्क्र् ण = छ) +र) । “~> 2 {2-< 1क5ठ^ ) + 10 £ 
५ (.८८->य = ५ 


न 2 
ध ^ 3 स (५ “ न्नी 4 
0. ॥ सजनः ८) {~ ए ८ ट । ५ 1 4 4 < ४, (ग~: ए न 


. 


~ )-++- 1) 1 -& ^< <¬ (ऊ ॐ“ 


(5 {र --{] ^+ 
(न षि ({ 5 

ठ ~~ र @) (र दः 
~. > 0 (ल (~ {क्छ {द्‌ [ख 3 62 1.2. म | -ए ` 
(@,=--यी (2) बु ¢ द्‌ (८1 -= [ छ 5 ^~} ~} 
^ क (8 ८--> 6 | (ए एफ कय (~>, } गा 1 © 3 शा 
। <) } 69 © न्फ © 


० छख ^ + ठ ~ { =-= 


(ध £> {~ ‡ 7 ^~ 


@& (ख) 
3 


= १) 
। क ॥ 


=^} च } तस्क 2 स 


64 


५ ढं , छ, 
2 3-45-1 सर-+ \5 व~ + -हौ क 7 


"~+ {क्र <+ 
1 


( 
ॐ ~ (6 द) >> > 9 ©^, 
(= = ड: 


>: ए 
ची) £ 


५ ~ । 
“ट $ ८१ र {१2 + 
1 £~ 
. 


(= ‡ {भ 


< 


-+- ८ ल्-4 ए = - वद, 

-} ब (@>5^9 ~> (-रु + (>, 2 % 0 ~ 4 ५ (¬ ४) 

~ +< 75 पि) वि--{ ) ~) तद्ध -त ~ => हन्त > 
+ छ (न्त ~ {` (=> > (~> ). ~~ 1 क 


[क 3 @2(म ) 1 


9 (© र क १२०) त (= ० दर 1) ल अ+ तप 


& (१ (ठ 6 (ल (~ 6557 
~~ © =) 4- >+ 0 6 (~ 


कः 
† (> > 34८. 11 # 


[हे {= + ++ 5 


८ 


(2 => 
गव [क व 8. 29 , क) । स एर्गृ-ठ 27 । आ ससं 7 ठ कः 3 
== नि "> €~) @ + (= > 
6 (=) 24 „7 (~> ~~ 1- द्धः 


८ क, 
"1 + र ¬ % 
<~} ~ ~ ‰-षट { ¢ ) = ; © ¢ 2 र 1 = ०. | ६) ल~ ध १ ~ मि 


(9 9 < 8 > ©< | =? 4 ष, : =, €~ ८), ष -- 1) (= ५ ल छरुख्यु [ग क; {2 ९१८७ ञ्छ ~ 3 + 3 ति > (चक, ८5. ©> {23 ञ्ज @&»-© } ४ 


[,- ¬ १८ ॐ (> १ 
40 {८ ९५ 1 ~+ द 1 7" द च्छ ग (> ऊरी) 
ठ ^+ ‰ € «घ्न 


क्क, 


५ 


(>) (55 ल््ाः £^ ` (~ । ए ~ भ करर 77 
^ । = = ^ ^~ ^~. 41 = 1. 


{~ ॐ-प (~> 


=> (= (7 (प क [ए 6. = 


० (01 (व वनन 
(©> +^ 0 चकर {2 द्र (> ^. {5 6^ ® ५५  ? ्/ 3 + (व फ ^ €+ श ८] {¶ € 0 + 
॑ (= ) ०" + =+ (© च्व =). द (9 €+ (क च्य ~क @)./ ] + = [2 =+ 1 क ^ 
(<© 1 ४ {> - 1 -5 # ५२ (= (थरं 1 ^ ०/7 च्छ +) ध. (१ = (6८ 7- (ऋ (>. > (ॐ 1/-ए व @» 1 ^> त = व ~ क 5 । @ > गी 
८5 ^<. € ^~ । "€ 2) (क नि {> १) (य 0-ण वद) 1) ल्स्द ट = (ए 9 (~ (1 1 न नए 2 =: र 1@" च+ ^ 
ल 1911 
6^1 } 7 2) 2 (>-2 (=, श छर [5.5 < व्यै <€ ९५ [85 ९4 14 ऊ 11 [83 ष > © .1 ध्य ४1 नू {0-6- २: = (+ छ +? ण ल््छ (~ £ 1 "गन्ध 
ल) (र 4 हिष्छि 6 कके। त ^> 1) टं च्ल प = >~ 7: छठ = [ए 511 प्-7 ~ "¬ ह+ (ॐ , १ ~ ० +> / + 7 ® 7 ८~+ 6 => ¬ > 
व त [स ठन्न कन र (कष्ठ च्छ ~ च्व च्----- 6) ग्ट ¢ ` र 24 क्म स्म ५ लर्व्या---ठ च्-- ण क) 2 4 (16 --6क +ल्न्ने 
> ८. (>< | <¬ {न [द “>+ ठक ठ (= २५6 © 52 ग 6.) >3 ८5 त) भ छ न (=¬ 


न्प्ल. 5 ङ्ज (न /2 


| पि &) (@  & ह) स, १ >, (न ट्र (2 
५ ~ 


स॑ } - 
= ~ऽ 45 (फ 6 न्युः ^+ ऊ 1 


(९) (ठान छ ©> ० क 
4 


त्4> 3---+~ ~ + <+ श व 41 #--6 ^ प~ 5 क (=) ५) र 2 0-9-6७ -0> २ = (ष्टे 0 “^ (4 ~+ व्क स 5 छट ~त (णप रकः (> + 
म 4 1 र 

ˆ+ 1] ~> "द्ध ~य, ह {> 

। 4 "नि १) (छर स क | 3 { 

) बन -@उ> ४२ < न ०: €>) 6 40 €> 2 [ह > अ । 


22. €} ल 
= > = क: 


द < +~ 1 १८ 
अ 1 97 + ज २५ 
सज [= 


1 =: 
६{.~॥ प्रे >+ ॐ 3 6 & प्7 ~+ “४ <म्‌} चस्ते 
(2 (~ (क. | ^ (क पं द (म ० १८८), 
द - -&= "2 छर ०७ $ = कभ ++ > - 52 १६ क्त) 
$ {८ >) €> 3 {=> ->._ >= खर ह त = ज (रू < ट 
2: र ध $ +~ $ +< 62 = {ण-© 02 > > ~ 
= {: ० तकनक + 6 = © न १3 62 न श्ट द {5 


=} र - + छल य = $ 
¢} < १५-+ = +2 
[क - ~~ ---+ (ण (~> 


ह+ हे 2 हद ~ 5 ह 17 = छने । => = द्म ष 
च्छ +=) च) 2 त = (15 1 
ॐ & ~ (+> [क > त) ‡ त््-्ः ए अ, =¬ 
ठ“ कनक न रजकं न्ट ल) 
0 (न 1 {95 [5 
उ <क््लम्-त-त +$ 6 ) ति5 => ५ र = > ४ 1 


=: द = (=> ई ट इ 


(त 
(४ ५० 1 1 जल (९ 9 छ @ 6४0) =+ {उष (कट 
ग/ ह [4 ॥ $ ल्द 

7 €= >+ णद (ऊ. +र स त (=, ॥ 


2 {बड + > $> श ए ह~ 3 == | क > 
(> 1 +> _ $ उ ~ 1 5 --© ४४५. > 3 2 & छि ॥ ८ 6 = यू {> ड +¢ धुः 


> 1/7 7 ` 62. 70 + € 2 त. 9.11 १५. ८) | ८) ५4 


च 


वलः 4 
 हध---क- ५०1 6 (-  ( + 3 


५ 0; =) ` < ¢ 59. {प © 1 >>: $ ++ --, ° क¬ -= १ (094 111 र 
ग्‌ © 2 *-ण (ढ्‌ क 0 >^ 7 २ > ~~ + (6 लस ठप उक 5 ठ्णु} ~ {+ 
= >) ल्त (>+ "= पि ९ †--&--+ 0 1? -&2=>) थ (८।{(८5 79 @ >^. ल“ -& 22 }- ~ (छ ~+ ) प द्‌-° क ठ) (ठ © ठठ-्क्---तः >, 

„_ +~ &@ 7 7 1 ~- 101 = !-& = न} ८->{ । 5 ९ पौ-+ (न ५८} -& (¬ यण द क (5 एना) छि कर्त © ०) त (ट) ठ" प 

2 +» 0 (ग) 5 51 1 द सज += => ^ द्ध) =उठ ०८ । त्क्व @>=>। > ८ ) -© (= >> च्छ ©॥ 2] ०1 =----- पटू + (म, 

© < छ ) + > त (> न न्ते = न) > = = त ¢ म ज ) 4 गक | (£. ॥ (© <्कङद 8 = 5 > री 

च्छ =+ @ ©> = तर ^ ओ क्क = प + 1 € स्य > [ (२6 १ (छ + 1 3 9 @ -¶ @ =+न ===2) 75. ^) 
न 1 
¦ हि + ~ - ( र-+र-ण्छ {प ४.१८ ~ (्छ ज 1 ह (न 


९. 
~ † 2 ----) (-@> हन्य । 8.9 (8 { ५ _ +“ _@. 7 >> ¬ ~^ ~ कै 

>+ ` न {=-= 5) -ऊ- ८} > + 1 
[ऋ १३ # 1 

(> 2 ~ नी ठ व कर "त = {त 5-०1-0 (2 + ठ 

१ ८ 

च (-तः-© =+ 0 4 > क 1 श. च्छ [न (> (रत जके {८ - [॥ ४१ [> त (ल 6“ च १ 
#ः (= । 3 = >. $ 0 5 > ५ 7 ¶ (ह ¢ | [= (१२१ €) | [ॐ ¬) त ३ (>) व्क, @ 4 {> है ९ @ 6८ १- । ध ४) ₹ छ 
(ॐ 6. {> ० --0 ८ 9 (क स“ | 3) क: < | 2 ५ क ट ~ 1 + 7 < ¢ + --7- [न ) छट >+) € 62 †¶+ ^~ ^< < 3 र ( 58 

च > =< (( # 


ल, 1 ज्द््टि ण {> 77 (~ २१. ग ~ ॐ र) 6 श (¬ ~ } 


(य ----(~> “€> + 
तकि ल्-( उभुष्व्नि तण -्दद्टः- 


¬ {छ 


भ ‰) 
र ॐ ०६६ । श $ ट ष (के { ) 


. 


$) & + ग्‌ €) (22. ^ 9 (२) 
<= 2 ऊत © ६४ 


र > ॐ २ {> < 
(9 स. ८२ 


(~~, ८ ›+~ + < 


) 275 ( ~ ८ 


द ल्‌ »*-¬ 
| 


टाः ० = [सा = = 5 = 1 ज ) ॐ ^ (हक ~ _ 1 ~- {< ~" & «~ (3 -- 
ह्न ~ -- ङ न =-=) <स › < > 2 ०5 = न्नर = चः & ,। +< {5 ८७ ट (9. द (-1 <-> } @ = „+ ~+ ~)-> ऽ ०>+न | ~~ 2० (> ट्‌ त ४६८) ^} ल 2. {> 8 ल्ट {~> -न--) 
23. उ 4 ~ क्रे = 3 
111 

+ < ~ न= १16 क ¶ च्छ ¬ "ठ प्क 3 ८) 4 "> 15 = 1 + “(+ कि 1 7 ~--11 (ल = {१ श 
छ = 4 ध 
लल वलन) अह्व 5 ० ० (५) ९ 
=? लन्स्-(5@>्‌ (क्‌ .) ~ ~? ++-+ रः & ` त्च ८ क 6“ र =; <मा =>) ~ ९.9 < {फ कुष्ट (ए ++) (~ २ {क + (5 (ष न 2 
(क अ 1 0 सृण 6 6 0 € = ८.4 ८ (9 (न ० ०-12-1) | 

ट्र 4 = +< > -7- 62 7-->-2 - ऊप + (= >+ {उ -6 

22 


--- -$* 
६८ 


यअ 
| ॐ ५: 
बन 


ष्ट += ¡ ठ ॐ 


8. 


=) "कः च (कट 6 
5 { ~> ~ द 


र~ अया ८ पू ~ हन्य 


9 21 (5 1 {प द 7 [प €न्य 


2 -> ~~ 


>. ~ ~ ह: ~ 


{~ 
~ 
£ 


६स् 


|. , "अः 


अ 9 >= 2 3 = ऋ =8। च) [इ -) =) & 


ह + इ~ (म र + 

\ क ज्य ठ, > ॥ (द + = ~ 6 
€ < ~= {ए ऽग्न त~ए =+ म्र ई कृतः र 5 (= १ 
{> <> }-13 ® +त. भ 


63 {> 


८ ५८- ९ / -4 ४८ - (3) (१ ह (3 ~ ०८९१) र 1 (ठि > - 75 त~त ह ) (>. 1 उ @~1 ) (न०- 3 ~ 
5 ह > 9 < {> ` {३ 1. \ (=; [~ १ > क \ ग णे [~ ध र: (अ. 
9 {~~ ) < (~? ल्क <, य 4 1 > न ् त" - = द ¢ {= __ क 4 =) र 2 ठ न+: < । 
र ध व < 
1 @र्ऽ "+ > <> ५ ¬) > (<, 1 <स््-> १४ ^ ~ € न ^ =: (> ? ह @) (ॐ += >--) १३ 11 (0 > - ट 15 (ए ऊस - (11 6 त ट 
(र्‌) 0 ल ५ +" 2) ० == ० 92 कसक ए त्क श [-फः लग्ना ८ ल्य = (त्र) £.» नि 
& ~ 
० <) ए ~ च~ ७ +> (ण - 11 > & ~~ (= ^> ९ -> न्न ष क च 
2 ८: 2 1 1 +> ति (ख {^> क | ४ {प ¬(८+\ > श (9 च र ८ ऊ । लः (~ ~ 7 तञ्ड (पि ऽर्क ति (न ७.2 न प्र द ऽप 
/8) {4 | 
96 | 7. © % “1 <= „५ © ©> [1 9 त ¢ १: = = १९. 
८ व । 1 4 @ ५ € 9 ता (= --> € 6 7 १/5 ~-- + क दः ७] (क) 
श 1 ^>-{5- ¬~ (म ¶ / 2 } £> { 5) ८९ नेन्न [= स { ४ न | ४ ८ ) 9 ^ ए _ < 
पी 
(~) (1 ~ 2) 


> ` - ~ 
शि 
<~ 
14 
( 


^ { 
र्ठ नृ) 
"~ ^ 


¶ >) 


{ ल्ल ८ १ 1 भ 


र 

५३ १९ ध {3 2446 { 2 + इ = 

< >) (प्ख ह^ऽ7 नि क' ववर [ण .6ऽ जा 

=) "° {@) (@) (०) => (~) न्प चछ 

~. 0 च < 721 [6 ३ 2 न+ {~ठ 
५. त्क त 


८० छ+ 7० @-@ =+ > 6) @ (ठस्य ष ष्ट 1 ( ¬ 
रः, र ता, ( ९ - १ 9 ( 9 त 
श्र 2 (~) /7 (5 @ ~= क ~ध > ‹ ~ छ > ऽ? "(ज 
= ॐ 
॥ 


5 {त ८5 श) © 7 [प ज क ¢ 
(7 +^. ऊ प्ट क { @ तठ (7 (ए ^“) 
[) (¬ + नव (७ 


एन {ॐ न ऋ प्र => ( र 4 
६ ~ ६ ५ ५. व ह । 
य ---- - ^ ( 0 (2 ध चे [उ )+ (स 1-66-5 र == (2 ¬ > । )- (< 
= -= स 3 । 


>^) 
६१ 


ॐ ~ 
छ (६ ~ ६२ अ) +> ॥ 

~ ~ १) -नॐ 1 € 6“ १२ त्न (८ >~ 7 त्ट?+-5* 2 ५ 1-61-१ ~ $ == € म 5६ ् (ऋ 9 क { ट 
० < ४ +, = 4 -- 2 क. 3 ~) द न्त @ छ = & = 6 "य १, ~= > ५ पठ 249 सः = त 
च -श^ न्न ¦ ख 8, च्छः श 1 7 4 (त , # # ई ल ~= | ध ५ ठर ~+, 23 ९ ट = न ~ क ओ ~> 
र ९ ५ { ल ॥ (2 ५-{ > म {ऊ =-= +> = <= ~ 4 --=-ज्स्ख घ € = द! ; {= । 
भटः } फ स्क {प ८5 ५ [451 1 च = = (र न~ र ५ स्र ट. {~ 3 9 = अ. 2 1 = >). {^ ~ ~> {> भ (ज >) = * {  ( [र >) <= प (~ (~ >+रष्स् ताः 
ह न व्व 9 =0- एप < प = = ^ ) ¶ ©> ~ -9@),2 

आ 5-7 (८ > क~} बट 55 "+ [©-\ रः । = ~ ~ { 5), 
। ट ध 


५८ र) १३ 
=> ° = => ~ छ = = ~ = १.33 = = चद | र 
र न ४ ~ र ८ \ = प्व <> (क €= = श 2८ ४> ए>-+ ४ ५ (र < श्य ख 
{£ १ दह~ ८ धतो [७ 1 <>-- छ उरं 57 त (८ ~) (८ पू प! 
स १ [0 2.4 % & कृ {८०९ €> (2 । 


‡ ॐ + - ~~ & 
> अ~र च द ) १ 
>) <> - र =) अरः ' 5 : ह) टः र {ष {स - चिक) ‡ य [= ॥; शू १ [= (८१ {र 
-@-5 = (7) @› (ग =+ 9" ५.6 र र | 
ह्‌ 4 2 &>4 न ह~ (न ( 
[क (3 क ० छन छ कव व कज 6 ण ण फण 


2 र के 
इ = + 1 9 ठ 9 लता 
त्वद 1 ८ {{-) % च [8 ट ¢ 1 >} (= (णि =) % 
= (2 ०. + @ = र (~) ॐ (छ ¢ ८ = ३ = 
क) = क्षः 9 1 कः न र, = इ, (ङ्क स ©. 1 म म) = र © ॥ ए छ 8 व, < 6) ज तः ॐ न त ` 
१ मै = ठ > (र . (~ > ध, य 3 
ऊ 9 + ण =--¬ < 1 + व ) न क (¬ ,.> न <~ < व 2.) क &9 ७ व 2 >> ¶ छल 3 दृत ; (--{ ==> =>? 5 5 ` ए क छ छ तञ ॐ} 
= = क 95 5 * (2 8 ए @ = ˆ= (~) त्र {जः ठष्ण्त्‌ छक्यम 3 पक (3) (= च्ञ 9 9 क~ {5 १9 > 


~ =---रि ~ = 
(~=) ¬ 2 {& 2 542 ॐ ©> ॐ †-प तस्क ० च+ प्+ च द) 7 


+ व 


३-ट १. {उ द ध्पड्7\) ३ टः, ¶ 


7 क > [1 =) 
५ 2 

2६ 2+ 

= # 

[| प धट 2. [र 


नल =, 


07 ~) > 7 र्ष-+ो {ष 7) 


ऋ ल (3 <~ 0रह 
। छ {~ {< ¢ क, 


(य व्ि->& 5 <->) ^) (2) स्‌ ० त 2 [> टी (ठ) 
9 त. 


~ ^ 


{2 १ 1 >) ल < । 6 ) > 
[क { ८/5 7 & (5 ऋ (5 1 98 ६@>। ५] श 939 [ र 


=, १! ‡ ५ द ह ह 23 5 
५ ~ भ 1 5 +} & (त 1 = / ट < (= 1 ~ - ५ 2 1; ^ < [भ } (7 ©€ 0 च - व+ धद ~ <ऽर्71 > [ख ऽऽ 7 
,, ककः ~ # चद ~~ ) । (| द †.6. ६ (01.415. { 1: र ~ ‹ 
{ ~= किर > =, 9, (~> 4 (- 2 1 ® [ङ्क ९ 3“ र ‰ | ऊ र 5. = ५ ~ $¬ क) छद € © क! श 2 ©>. 2 ति 2 1 
५ 7 ह व्ै- ˆ \ >. द >> दू: ^ {९ ल क दः ( १ 
+) तु ता “¬ 0 7 -ल + श ए ०७-2० । “1 4) © (ल्ल =) च्लैनः 1 4 ०, 1 छ 
८४ ५ - ५1 ~^ = ४ 
2 60 ©" 2 @ तर ५ 0 (ति > ८ =. (14 ₹= ~¬ ल /नः ५ ~ 
> । 7) © र न रक 


अ ~) ~ -=:=-323 ४। > । ,. _ १ ८7) 4 
+; १ # ` 9 7 = 4 (4 -*4 ~> स~ = ~> अज २ 
1 थः (> > (=> - ^~ 
६ ` प १, = -) (> {अ «[अ) -) ए । (>) 1 रु + /= 1." } त= = क डः (ट 
~ ॥ (८ 


[रु = = ~ [्न् =; ष्च ङ.) 
>, - = = -ट- ऽ > „ 0 भय =) (6 ज्म ५ स 
व 92; * 1 <== छ करश्च £ [ह = त |] 1 ( 1 6 ¬ ^= लि ट ११९ ) (7 (स्त > 
त्त्र १ 


र ¬= 3 त= (~ {ल -96 +~ धच 
~ =. । । | 
6 ~ < +> +$ {क- १ ् व 


|, अ 3 म $^ यृ 9 स ) <-> {४ त्न प) उ (जस त्व) रप ज्ज, 6.2) ह उ9८-5 1 व 
=> ॥ ५ ~ ‰ == = ५ पब य 


म क 9 {>¬} [अ ट ॥ {> . 2 च; ~ | 4 ~ {१ ट श ; = छः ११८2 4 नन््- ॐ = > ह 6७ ' ज ल~ {5 ग्ने > १. 183 ट ( << 
१ । © +> -6 {प 4 =) - > > त =¬ ठ (> <=» द ति जल १ क) {~ स्स + 5] 


7 + दे-कऽ $ / ८-5-71 ( ध = = 
# 
2 अ  -~) -ल तञ ~+ ० -श्- > द -नव्छ्-+ ~व 1-92-2 + ०) (~ त 3 1 5 3 3 


1 
> 


-9, पन 
=> > व ~ = 2 | = = 

1 

ककः इ ¢ + (पः ह = ऋन् छ धः = = ++ (~ -. र > 
च्थरड- = [चः (दक {ण 6 न्ना (म >+ (ल 9-2-21 © ७ -.रला-सप्ट ~> {पह ऽ 5 6 @ 2 < < -=~-+-5 र > ऽन = 
- य = प < + #-तः } - ¬ > 6 > ह - नटा (3 - ==> + छ (ब्द 2 प्ट 
| {> ५ ष्ट {~ ५ -\ (~र = 4 3 {>~ [8 ~ ग ४. - ष € र ज < २1  ॥ ) 25 ~ (3 [- 
7 4 ~ # त~ 


८ ग, -ध्ट-< १ (6) 
ौ १. 


^> 2.7} ५ {- त "> 
"ब्दः ५ 


221 
८4 


द 


¬ (7 छषच्छ+ > (7 {[खछशर्य्न 
ठ्ठ) १०८८८ 
> ५ > 
ठ स्त्र (7 = ~. {= णि (-/ <+ € ऊ 2 हा 
-2 श” ^-ट (ख. 7 (=> 6 न्न ¬ ष - | 


८ > घ 
~] । < < < (7 [ख ल्ह ¢ 
५-1,/1 ह स इ (ठ र 2 श्नः ४/२ क ~= 
(-----) <-प्रर [द एकी प्रयत ध 4 < @ (2 [छः न्ति) 7 _ ई €“ ¬ [ह्‌ 


( 


र 
॥ 
^ 


¬) च्छ उ७ स त्सः ९ =-= 
€~ 


तत © प) 8 + ङ >= कछ) 5 छ- = {प ¢2 ० 3. 


~ 


ष्टे > {> $ ~ {ए छद ०४ "ल्लः ) ^ [= य इ>{ = ८ पै 


+ शृ+\ 4 32 > छ, छट [ॐ © (> ७ 11. {3 


1 क कछ = ज्ज = न ~ \ नक : 


८ ~ ट) + (५ अ 
पट ५ 2) {ऽ ई तै छण प > 
६ # =  # 


ङ > (ष्‌ -4> ५ = > गट) > 1 © + (छग 


= >> ¶ = <छर शर \ ९ > { सस्-- 


=> 
त { € ल्व 


(----- 


(०2) [क (= ~ 9 ट 4 €~) ‹ 


ध ८ 
5 लना टीव > न 6 "~ 2 द स्ह) ¬ 4 > 


न्ति क 
ल 
(द 0 
लः 


। 


न= ^ ~ वकः ^= (=) 1 
<~) ~ ~) (म प्न ;-£ {> ~ 
१ शाय = नः 4 


4 {च्छ क > {5 {= ट ज, 9 $ ^ क ज 
प = > न्त । ८०४ ~ = 1 ॐ 1 छ ( = = 3. व क क ८ 


हः कु =-=) -जर- 


थ ख ~~ 


(ध उ | क ८ $ {7-@ ८ > 1 ©) © © त © (1 ~ स्त 


®>: (स) -ट {^~ 4 } < 
ह 4 ् - - 4 स्ति (^ 
१142 ० उछ 0 छ "4 {क 7 (रः @ जर + (र (= द ~ 15 | [75 ह २ य 


47 1 
। ८ र 1 
०0 (कद स = (चज रन्न (ठ (1 1 क 


1} ज 1 च्व>- ग (~ग (> त= =>3) <<} "ए {@ प्न ४ 7 छ) 
9 


छत) 
{{ 17 


6“व्थ स्ट 
2 सस 

= {2 -->-†- (> 

= अ - 11 

^> छ) "वक्‌ "न च्) नर & ° (=> स्य) तर 53 छर लं + (ल 

3 ¢ = ५ 

१ ^> {2.1 > < र्‌ > न © = =) {1 पं (^ 1-6-५५ + ()-तः (+ 

^ 


॥ न-ठ2 र (व 1 
६. ( 

५ ति ॥ दु (4 (5 (> ल त््= छि प ट. (==> @ +^) 15 9 ¶> 3 1 {5 1 १ र~ -द 2) वि | [8२ मः इव (~ (5 

र क 


(च => 
4 = 
\--~ = 1 
4 द = 0 . १५0 क द कन्या (~क ि \ = (ख ---1) ८८ ३ ) < (@ (८ ध & छ (^> द 


{>} = ४५) 
4) 9) , =) इ~ 1 ०7 [> © © 
[क~~ {> (5 ण {5 ^¬“ ^ -ॐ> -6 = 2 ९ - 1 ९ 
1 


लग्र 


) प्तः (न ठ 83 न त्् 


=-= 1 
4 6 
1 > न्न #7- € 


४, 


~\} त्र 


ष्रि ( स्ट््ः 


त { 02 प त्र (6) ५८ 1 =-= र व 


य) श स (0 ~ 7 ० (~ ~= (~प (~ {+> 3 


11 


ह < 1 
८ 


4 न = य 
(त += - प मि ८ हि) (~ (त च व त~ 0 1 ~ 0 
१ 
१०. ~ खि = -©-"-तष्द ल 
= = क <-> ता (र लयः 
= 4;5ठ - 0 च ख "त प ०1 कि त ११९) ॥ (<)-च्जः ङ => 1-<्ट म~ > {6 


स्न ॐ ¶१-5 ~ [-प--+-)) ~$ > कु त + . 
१ ५ 94 | ५ 
| ॥ 


य दि ठव [पकम दज कि ० ० ८1० त-न [न 
=-=) य चट 2 1-¬1-ॐ ^ 4 १ न्प | छ = श | ) {-ण (र~ 
(~+ < [लर सट ~ध +न्‌ [णा कष्या द [<--& +) = (8/ लये] -(त्)८ पः शत) 
= (ग (7 6 (र (2 (ष 7 © 0 न & = & = ®< = 
ऽ{~- ) $> शरः स । २ (&) र 6 == त अ ष 
4 / ५ 
{> ८) ज्ञेन {£ ५ {5 +र 


1 त 


$, (> £ ~ 2 {र € न £ ‰5-5 (प-कर (र व 1 (य (८ ललस्य 7 (ॐ 2 ~ 


३ (= 43 स > द, 
- । ध कजत त्का &>. 
> । र ~: -- ५ ^ -- (~ 6 र 

श्त 6 छ {र (^~) (~ † {= $ © 3 ठि ८ ९. सम (3 


€,» 6ष्र् > 


3 
स {८ ट, १८) 4 < † $~ ‡ ये ॐ =: ध 


{२ <न | 
~~~ 


^ 


) > ₹ 
ॐ च्छव ं 


पि ) 
38 ष्ट |) न -ठंरे 2 ) ॥:5 
2 (८) १४ 
ति 9 
=: 2) >- 1) >) 


क्य) (>) न “गकर > = {1--(2- २>-- 


^€) ©> पट 4 


[6 5) 3) 


न श ~~ ० न 

^ / ४ ८ र (2 

८ र 
५ द 


> 1 \ ~ | 1 प ~ [ज ~} ~~ लल {== 4 ^= २.7). 
02 क स~ ज्छ ¬ ठ ०2 ठ 2 / + 7 य द 6९ -= = 16 द = ४ - ^ 


*--~ 


ध ॐ ( ॥ 
क ष्ठ ङ्न { ए { 4 5-५.) ९८= (ठा १ व ई 


(न. ठे १२2 4 1 


मे $~ 


। श्ट 
| अ = 
८ नौ } = उस शः तो ५.1 (<) -65 ग (द =+ ९ फ-{ 0 ^ 


(ख ल्लु 6८2 {हि = 
/म--->-- = +~ (~> 


64 © ५ ^ = < ऊध्न 


(>+ 9 (- {ख । 
॥ ।(. 911 (1 11 


८--- 
ई 


| 
१ ? = (त्प <¬ ॐ 


= क 3 "स, 

6 श वटो १ क. 

{2 +~} ( / ला क्‌ च ~ त्र € 7 ट € < 1 (~ ८=--९^ 
~ ह्य = £ -© 7 


त "ठे । > क [द ~ 1.4 ८ 


र 
(>> [र 9) ५ ण =| र {द 


= == ट 


१ 8। (9 नि 


ल) 17 [ह न ल दु ,, ३. [63 9 = ~; 


7 [5 >=) ध (< 1 ॐ 2 4 ~~ 


{> 6" ठी (+ प + क्ग्ल्क कत +॥प + 5 {ख 
ल्क च .---ौ 


>" न ^ =-=) 
 ( 
१ ) 1 ८ ~ छप | ) 9{ | र [रिन्त प @ 


1 2 (@) १ ग 


=). (~प) 


रि र इ 


१...) -* [अ फर < ` न 


€; 
" (क म्) 


[~ = व त 


& ९,८ ८ | ६ | शः> करितो 


हः -- ॐ (> €> ई च्म >. ठ्छ् ॐ) 1 ९1) 


+~ 5 = श्त च ८ इन श्ट {5 4 9 
 , = ¢= ई 3 


{`} त 
| । > - 2 ~ 3) 
छष्र  2 (~ छ ति {प--> ॥ व - (3 


क 


ध / ८ 
-ए (~) ८,» }) ल्म्षा (> \ छि +३(© 


(ङ| पतै 5 6 । 
@ 1 } रट 


(य) त ठ ताप्य 


द न~ ४ च 4 ह 1 
ट ] 7 5 ¬ € ~न ‡ = > - ~ 
4 


€> ^£ > । ) ]- 
गा (£ == $ ॐ - (क) {ठ 
ई 


~ { 
न = ^: 9, (£ (८ 7 (५ > 15. (न 
ण 42 


-- 
-्न= (11 ॐ थः 11 [51 ~ ) & शणाः = +ज्ट+८ 1 [ए ः। 
£ र ()--2 1 ॐ ह द॑ ५ # ठ 2 दक) 2 ल्ट <>, ८ ~> 2 ~ 4; त्च ॐ ) & (शलः ^/ठ2 } 
) १1 ~¬ क 05- > ~ क. < = 
(4 ८ 08 3 87, 9 1 ‰ ^) =-= = ताः ० ) ~ [= । 7-- 7 ¢ ई < निः} श 
3 श न्क ~ 
/ 6 [4 न्ति 
/ {म 2 ८27 (7 >} (7 2 १) त1^ए२ ! नं ट ऊ) विनी 5 
| [9 + 1 {7 = ह 
> / 


ण (2.2 ण ने 
2 ९. ~ ¢ (^+ 7/८ ० त ९ >.= 1६ ° 

श 9 "न्ते ध 

ग ~^ 1 1 --^ [> निह | ` 2. ५. ८ ष्टं ठ 
गः ८ ( ५ जः ५1 $ ह ट (= « ८ 4 {1 <~ >+ (0 दाः 4) 
| । ‰। ः ^ >) <) {5 (ई <> ल कम्र } (~~) 1) 


शा त (^. .७ ० पः [| 


# 


छ ब \-^ 
गि <न अ, द्ध § 2 1 2 
८ 


(म 
4 + ५ केः 
~; ट ५१ ( = ~, 
1 (~ श्रः ण (द) प ~ 1८८ {म ग्य ल (+ (4 (2 4 2 क 4, 7 ० 1 
7 
) (ड ५ लः > स (श) छररम (2 {> 6 > ठट. “7 गर.) नि ५ 13८- र ॐ, 
र. (2). ८] -> ॐ {8 < & "~ <ठं ईट क [द +  ह-7- 5 1 5---4 < -ल<-¬ 1 < 5 2] (@) ९) /ए- ( ~¬ < [ठ तष्य 1 ण @_ 5} (द) ठ 7 ्) | 
१, ् = स्न , ह = डः त ८ ४ ॐ ~ ^ । ॐ 
न 46 ^ 0८ ¢ {2 1.0 +~ < ध 1 त = >-2 1. ॐ {ॐ <~ (तर ल्त द्र) श्ट [7 न. 1/2 (5) 6 [ठम पर= ^ ५1 1 १ 1 ८2 ९ ^> ध 1 < 
0 {८ ~ ` १ द 4 ८ < > 9 = र 
3 3.) 7 उत (श क २ स्य (= ॥। 
14 1 ९? [.-£ «7, 7 नि _ कय ठ ^^ र | क € > 1] 0; {- €) 1 । € - त 
श 7 = ण ~ल वव्र 2 द; ` र न (27) (~< 7 <~ >.= (4) ~यं 
+ 2 1 (षच्- ल त्का 2 दछ्त श र 7 (८८7. -- ) (2 ८ ग 2 क्ट <) €) 1 ~ + 2 7 (= [3 ए 7-६-५८ (~ (5-3-21 ) < = ॥ दः) प (2 ~ 
४ ग्द (+ ' ् र धः ( भ () ~> री 
{) @ म स 2 (ख बः ¢ @- [88 क ऋ 9 | $ < {५ [ध १९ (3 | शे ) (स {2 7 172.) => >) / ईरते ~^ ठः त्यी) ॐ 4 
4 


० 


$ <>) कव 


9 
> छसे "त (८ | 


= ४; ~ < 58 
८ (>, ) { ८ पि ८ 4.79 


§ इनि) त) = प | 8 029) (£ 42), (2. ¬ <.) < {स 
£ ॐ -< ° न्‌ (~+ न तर +गय द्द 


) द्व्य चद [7 - 7‰ (यनृठ 7 2 2 > (>) (> (> => + < [ष & ८ (9 =) ¬ ¶ ठक 7 (2 ध 
~र नन) (3 (2 ०7 1 <> >) क) ^+ लर) व 7 ~ 7 प्य =+ (र (2 क 
द्मः <-> नुखठि [ऋ 5) न्द 1 1 त््ठि ०८2.) 2 1 १८~र्- ट, छर £~) £ 


त-न ~) + ~) 5 (7 = ल) 
) = तः त ट +^” > ल <> 7 न ८ 4 <} (1 ८ + श न ल न व <= ~> (2.7 5० कठ 7 ~> 
~> ~> 7-८-०1 ट +" [ह स¬ (कन (‰) र नए (4) 9 2 [म 05- = + ~ श == 3. श ~ रपस प्र-द्वच-8-ष 
च (ग प" ० स= न= ० ॐ) < न = द 4 कः > लार {2 स) ट प्ल ० न्ट) (7 € >. छ ऊ ट 


(@ 3 क त नर ० +~ > (५ } ® 1 ् र 


7 


>> 
(> (~ ~+ ~ ~ ~ 75 "क -2^ अति । 
५ == 1 -ध-2 +$ 72) £~ ~~ 
जः <) -----~---* र ~ ~ 3 अर ---2 ५ > = व-75 “~+ <-> = मैः ^> रषि ८२ 4२2 &) (द (~>. + > {२-५५-1 न 2 र 
~~ ब द्ये र ८2, ^+ < ट द ठ््ण ०२ कष 


> {प + <¬ <> >) =-9 क, @ 

न थ {- 7 > _ => स =) (> -च-(> चछर-छण्ण्नः न 

(= द (अ -, न ) 21 6 7 >) त) 0 (=, ऋः. + क्ट ट <© रा < < (3 ध +न == = न ौ 

= र ० (ललन म  ०। (7) ~ ॐ न्रा ८ < 0 ८८ [दै 7 < ~ ठ +त य ५2 लछ्ठं 2 (2 एत यः ¬ ठि छ 7 र > ०.1 ठ न, ल) 

धु +) ~न न यनव म शत्य ने चन दुद" ८2 न - 1 त क ~ स (= (ॐ) + ° = ९ ८5९ ८२ + त द क च्छ) 2 (>~ १ -¬ =¬ श्यै ० ८८ ¬+ पक 
चः र) 7 (2) >>) र ठट ] तः £ ल्त ¬ 99२ ~ (र न्मे ( ¬ &-च-“-¬ य का च । ठ (= ८८ {5 - ए <~ = ¡ स {2 <ष्टव स <¬ व 2 र तष्ट <<) © छ = (&) श <-> < लि 


+ > <= 15 <¬ (>) + ङ [र <्क् ग्ण श्व्णर न 4 न =, 2 जल (स्न (76) }< (९ ऊ < ५ > | (- 
त दक शरण्या (~ न 1 = (6 ठ श्व्ठम (~)? 4 + = (> 7 ०७ = (ध त्क (ल्ल 1 । ---- "ट त 1 क द्द्‌ ^¬ "© 7 ४८००० [च © (2) .-9 ज कट ® ०) ० ण 1०१ (> @> (र 1 ~^ <~ =-=) 
>" ¬ न्त} = 1 ९ } +) ५ +> 17 ठट छ पछ {~ भ छर छि © रन्द्र + ®> ज > =-=, = + (द्य (र (@ ज्व (क्छ प (षय + ०) त ल) ५3 [षष्ट ~) (4 5०७ अ ~ र । 
@@ &५७) (गु क| @) टं -6“) 5“ कु ८ £-1- - : =+ @2.@्ठ 
न 2 4 1 (@ ध < ~ल ॐ) ¢ >>>. 74 "पे 1 < ¢ च्छं ह ४ ल्य प स, {~ ऋ = नन्त (र {र (र (०, (० २.५९) (द) (१ 2 ) 2 ` 2) ५} 7 1 {ष ‰1 ष ५ 
0 1 क" 0 नि 
(2 {+र 8 +) © + न सनठं <व्=> द "^ भ 5 {८03 (~? १ ` १ 17-(> > ] ण म्‌ प्क ट] ९०८] त ४ (~>) 1 © - =) समू) 3 ष ति { 1 < = 6" दध ल्श =| त्मनः 1 
+ किर 62 ¬ न~ (= कः. 104 रः श 7 कदु 6) (त) =) प (ए) व्व र्द णा सं = ¬ ८) ज्जा «न्ते > म्यक त 
: ॥ ~ ह) ह ट ¢ ५५ 1 त ए ^ 
८9 ८ -~ष् ( न+-+र प् ¬ (- ० > {र {= । न -(ठ) १ + ४ =} <^) = [2 त्त = ) (क, > ˆ~ १ 5 © (ॐ व्क ) 1 पि |, ~ल 1 गव दि ह 1१ 
(० १ सृ) ¢> (र @ ध ल ५ 1 ध ¬) = 
नां 9. ॥ ~ £) (- र-प्9 @~- 0 
य (र क» ~---1- व्छ>> ॐ ० छ- र =, श 4 7 ~ + 17) ५.२ 5 0-1-८1 ध 5 1 75 [णा हव) (‰) (~+ ८६2८ 
। न्द (रउ ज्न 9] - „२ १ ८ त्र {ए + - 1; © 6> =¬ र) ८१८ 
६. ट ^ 


€ ह {= ल्य») 
२५८ [च == ~त (31 क} (जर फ 64 च | (= &> न) षः च 
= 0० -€८ »<> त 1 07 £ ए {6} © ८ पि स (र ल (7 - न = 6 । 


> 


। नई {८ र + द 
6 + ©, <> { / > > 1 “८5>+- [सा 03 ऋ - ० । ८ ~न ८) 7 ष्ट 1 
८ ~ 


व (~ ~~ त. (-- 5 प =] 
1 (त) अ= (4 = च (2 ५. = । { 


(-----> 


~ ८ = > 
र ह नत 


> ++ -3- {=-= 
य । 


(म् (स्र {= छ {7 


"(= 1 
+ 


क ५- = 
= 9. ४ ८3 पद ‰@ = {० - अः 
--- = ~ ल ~= < (75 3 =+ ल्ट र 7९ (2 
इ छे) =, 23 (> {1 -->3 - ४ (---0- -1-- श प्प >+ ह्‌ -- त) दक ( व ४ 
र > + ~ स ॐ ^ व {ठ ४1 = ई ॥ ल - ख ~~“ ष १.3 | 9 > 
र (7---(3 ल > -- (घ फ) । 4 {~ ~~ = ^ 0 / -- ५ < क~ > [३ र > ठ्द 8 र = = ~ १ प = 1 "=-= <= १, 
ऋ ध ~ र = ॐ = र = र 1 <^ 
= न) लल = ¢ । ~= (5 स्य 6 4 (£ स } 6-21-८7 3 ~~ 11) (> - 4 7 667 +> # > + = < 53 ष ) = । ॐ === 3 
त (थै < ण = = न ६ (द ५ न छ (र & दि (ण्ड ण १ {ठं 
(र = अज (3) हत्त् (ˆ_ ) €~ ल्5 7 --1-5---- ५5 (ठ < रि =) 1 = = र ++ = अ 4 (व 9 
८ ८ + 411 (ड 3 {णः ठष्ल्‌--- {+ 6 र =, र र [ & पक) ५-9-८1 (> छ" & < - न = च << + (* \ {पौ रोऽ 7 } [> 5 € 8 <+) 
1 -« ~ र ~ (> ह = । 11 = 8 = यः ~ - +~ न्ट = © © = ८ < (2 म स द. {~ग ९ ५ ॐ = 38. । 
<छ [0 @ 1 [प (>) व~ ( सिस्व 7: (>) व [ 5" 8 1 =-= ०० ) <> र {9 छ) ४ क्क च्छ [एरकः 
# ६ - = ~> ^~) छ त 3 &@ {= ५ गे =-= => = > त न य ग 05 ~ €> ५७ {फ © 6. † छ व ह (> 4 3 ( 
न 1 (4 (© (91 क म क द 6 1 (८ ७०3 6 
प = (= ~ / ^ ~= = ¦ +") (८3 > ॥ 
¶^ 17 छन (7) ज वः ऊ ७ूस्ड- (ट = © - >+ {> न ५ >^ {-8 -८ % ॥ ध्न === £: 5 | < £: 
# ~~ र. - ल ह > | ~ 
< 


५0 ; छ = 3) ८८) 
न == स र ॥ च (>) श 
१ | > -@----- 6“ व = = & “2 ++ {न> & (+ 
(> 
> 
ध <न छञ्ड्मा (भद्द ण द 2 
= 9 1 


१ > 2 6 क्र न 
~ स्ट + ~ (1 
(अ र 1) <= ५ ५ > <¬ ज = (क ८ ट्छ] ए} ~ स्न = (> ~ल ह 
{~ ट ज प्रः“ 
| ट ‰ 9} <» 1 ८ 


। ऊ 5) 
१ खक गा छच्छ (-- = ) । (3 
प 2 ि न ० =-=, >) {८3 प्र ©= लव्ध +\ (0 छन्नः) 


~~ च्छ व्ल © (क = 


र -{ 7 + >~ र» 


--८ः (~) † पड 
द 4 
८ 


॥ [अ 


[ऋ 


2 


छ 
7) 


1 ~> 
== < 
८1 नि च्छ 


ल ५-6-7० ठ र = क 1 ठ => ^ (~, 
& ~ 1 (5-6-70 9. ~ 7 छ ॥ ठ + 60] 


= 2 @> | {33 + {~ {> प्ण =) 4 -~ # (= च्छद भ {त ङ न { "का 4 > 
1. ) ८ + +~ न्क € -6रष् ण (() ०%,२ 6 56 1 ®> 1 हरल [= € ¢ 7 टप शतो उन्दः ७ 1 ग ५ {रो ९ 
6577 ध श = । 3 न 
| ्। 6 रक {< = > १ <¢ {~ १८ 1 छर (ऊ 9} ++} "५ १ < (7 [ग्द ) @) => 3 ९/ ख <प्त ते) ^ 
(= 2 (2\ (गि 


9 


क _ = 


=~4.0 9 । 
५1 + ~ ह जि (~ ४८. 8 ४ ८ 
£ ८ ४ य < 
४.६९ ( >? 8 `© ए, 7 6 ^~ © (= >» ^ >¬ र--© > + +7 [ण 52 ) 1 <), 


5 ः अं 8 > =) /3 
० क व= [० 6.95 172, {3 >© < = 
त लप् > + र > 2 
= स 8५7 छ) , | त 6, {< 7 + 


व= 75 ~ [छ 7 कठ ^ ५ 
ल~: < < © ५ < ९+ 5 {फ © 02.» 5 {६ )-€ ॐ 6 ^ ग २. । रूर {ट ~> कठ 6 9१ न ध ~: << (~ र ॑ 
¢ ) ॥ ) "= < 

(= 1 ©> ऊव) ठ त्सं 6. ध ८ 
५ ल उव क क ९ ® 066 द 2 ` > + -<5 1८ ह ट (£ प (न्न तद ष्ट.) न ठ जः क व (९ 


> 1 19 व == ध ॥ € £ ह ( > गि > 9 ९ छ + {) [ध०4- 1 (2 तो (> < ६ 
(= ध ८ प 

0/1 न्वा = 1) ~) ~ बि] (किरः 8 =) ना [> [न (न्व 5 ) इ) 6 0 छ) 5 #ि. ©. + 5 त= 17 ् (2 ५-द्छ {= कट €" ई 6 

५ (2 खम }-ख 1 ) (ल छ \ ध ख (निः) 1 > (^ ) 14 [= ८७६) ध ४९२ ौ स्ट श.) 67 @रञ्प् तः [> (ठ {ना (>) ("~य ड = श्छ 


"स ¢^ 
कष्‌ न ` स~ 5 ध $, स - 4 
ए | छ य) 9 ~ ९ / 
©) छ. =¬ "८1" ¬ २ = ‹ ^>) ति च्छ + । 5 3.2 (० 
~) > ) छम्ड्त (2) ट > १ 1 तर) 
छ © ® त 
क. १ 5 ५0 > ©> ) ५ ~ = [0 (क) ८ र्‌) ५) (0 23) {< \५ © छ) ति ११.) + _ {> छ (@ = 1 (2 ) द्वि (र्ग 06 
५/1 त्~-- 7.) (~, - ज < (ल-@--*--+ कः 


) (ॐ) रश ए ८. © ८०२ (~ ट [त व (&) =+ ग + [8 03 | ) < ¬ 7 ¢ 
प ग १९.३६) ८ 


+^ + गः ट ऊ 6 "2 <्क्छ 7 (त) च) + ©+ (< 


॥ 
ध्र 


> ए-> (८ > > न ~ >] जक हि ~; + {= ~> व १ == (अ, ॐ ¬ =»-० 2 (> -९-८ 
+ < 
- ठ ध [४ स लै ति त्म (८ ह 41 ऋ ) षठ = (>, 1 स्फर ¬ न ^~--1}- व्क, 7 (~ 2-जक (प १) =¬) < 9) ००५ -ठर ) 
= (व क प्-८ १ "~ <*¬< 2. 175> 1 १ 6 2 ८ 1 -आ^ः ह [' ( +, ध्य 3 > => < त म [ह 1 >) |> २; {ए (भ द. > > ररक == वम्नू-र्छो रा लरूष्ाा‡र । 
= खर / 5 ९ {> र } टः >~ “क च्छ छ, १ [> 5 ३५ (~ १५ क | {5 5 ) &^ (<) =. ५. ० मि > र न् र्न गै ज ० १९ < (>> 1 ®>) (> न्नै 6 6 # £ 6 प स > €> ¶ € ¶ 
< 4 ट ^ भ ^ ., 
(ठ + र ज ए न च = 4 --& 2 कृ) [व 2.) टि क क [ई (~ "~€ = {क र म = प ~ {तव्ड> (त 6» १ > ++ 7 =) = © = 1 लल (क 5) | (उ ) ~. {7 =\ = [ऋ \ 
॥ {६ = ) ॑ =: = = > २ > 
स्स (अ (८) प 5 > ^~) पे) न > (ॐ (<> 1 "भ (तच (< (क) ©` =-2# शठः 9 स ॥। 6) † 21 = 3 1 ट}, 0 व [2 ) ) > तष्ट ० ( इट श्‌ 9, + म र _ ^ > प्ल ठ) €) $ र > 
{ (4 न ॐ = व ङ्ख => (नश् (श र। <. 3 क ए छः 1, (5 ॐ न # 
ठ तपल) <~ छि ल्त ल्व {ख 7-35-2 ~) ॐ >> € "ल =; छक [३। = कज. € र ह ह 7 == प्रद (=> > [कि ¢ ६ । पल्ल 7}! प 4 क क व 2 प ५ 9० एव ६-- 
धटे नज ~ +> ( ~ 1 ष्फ छि तलि ~) & प =¬ स =. @ 3 व्व 2 ©=) क स > (=. < वू ८1 स्कर „+ {>-~५ | छ - (कः > {ऽक प ठमृ2@-" > (ठ ) (छह न- ¬) च्य) 
| = = +" (©) > (रूः भ 3 3 «= 
लय १) 5 ¡ इ~ =>, {क =+ (=) =>. (5 ~>) धैः त-प ~) द जय = (र्द गा =+ द 7 = क्वं ८ ¬} छ (8) "ठ +> गल [क ®^) 5) कह्ने 
५ र य 42- -4 = >= 1 ~ > 1 टा- >? {न -ष्ठ क~ + \_ © {न त्- £ । 
जृ ह गच्छ प क = ० नल ककु = क भव ति ज ०2 पक षप 9 => स) > न्‌ (6) प्व (सपन टर नस्य 


<) } र गत १ --) "पफ 


र-> < 95 न्व {~ {=-= लन 
) रः ध 
” “ल्ह; ठ) न 0 9) > +++ 


६. 


4 
@ च्छट 


ट 8 १ सद + भे > {5 ८ क । (~ हः ड ए - -\ । १ ह 
{= यो ~ ह {२1 € £ ॥ छ; > ८ 4 { का, तद्र = 5 र अ 9 ‰<ख/ । ° सट ए (5 ~ ५ कशः ण ० ५ 39 †-ल- 3-~- + (क तत _ 312 3 <^ | {ल < ^~) © ++ 9 र हट ~ 
» लच्रु- 2 +“ + ठव 59 क 4) 97) >+ ग न ष्ठ व) /5 - 


(क एष्र( 
रिग) {+ { ‰ ध ५ स 1 क, -- ॥ 
| “श्य्‌ 21 2 > च~ 7 77 & च) 5 “= ३३ च्छु 6 + 1 {क छे } ©.) रभ )(2 + > {ख } ¢ + प 9 {- ९4 (8) ¢= ~ @> (5 = 
<-> क~ 2 $© 21 श = छ १ {त्- (0 ब्‌. | ("छ न्त, < (= प ८ ॥ (८ नि >> „2 ध ५ १ ५१.८्‌ [> 6 ] लन त ॐ ` (दि. ७1 --9 


.& ८८0 (5 + ट} >~ 1 
- र ९ > 5“ ‰) ~> 5 --4- (मू) ~ शनी" (कर ५3 -24 ८ (> +न ह © 2 += न्ध. 

त-ङम्यं ©+ © (४) ट) [रू ५ > < ८ + [ह > ©=) (ठ) ¬ + > ^ ) ध = 

न्म [1 - 6“ [रू "ट) ४1 > त्क-9 } क © १) €» "* # (7 6 क {रू- ८ श्ट ¢ न > © › > न न= न | क क = "~व 8 £ { (> -- €> ज ~ } च> र 5 त (न ८ {> च्छ 

9 „+ 1) छ =.) ^ क 9.२ (55१ |= 6 > +> {छ € क 5 ८1 (9 1. स 6 $ 1" 7 ¬ = ध ९ (न) 2 & => 3 णाप} ~ 3 गः (1 १८ § व + +) ल= <= लै १) 8 › 13 „4.१ = सतर > भ्ग्‌ 

न्न +~ © क स क¬ 7, स 5) त} © 14 च द | 1 क "न" ^ + ० ® ०7 @ न [द्‌ र्न &) षि ^ (ठ ^ = कण सनन श्यौ ०7 कन 
6~“+ त ए} ^) "5 > च! (वी) नि ५7 ०2 | 88 & [>| हे (7 $+ > “+ ०ॐ- = 6; तर (१. 7 _ + न्छर्व् © 6} न न्‌) (व्य 7, + 

` ऋ 3 27 चरति 

क्न्य ना द लद चन्र त्य निन] = क्‌ 57 ऋ) ए [क्‌ += =) = { , >, + (स + 4 21 ज्ठं + 0 (~ 35 >) की (7 (न्‌), 0 7 => 3 ¢ न्न & £= छ >, =+" ++ 0 श 

न्ग 1 । ५ ^ ॥ ऊ 

छ (+ @& [रुन ए रर १ = ॐ 9 र ४) १ ` (>+ ८8 5 ~र. । जत गज तः ख न्न्ट _ भार दर = क १ +) छ छक्र 0 96 

7 ० (~ > १२ ¢ 4. ट्त त ८. त= ९» > 


८. १ © ©) ॐ 1-¶ 2 <= 1. = शक ९ ई <्डन्स्छ ह| 49 


र 
~~ + > = + ष्य (5 (भे छभ्प् 7 ८-+ € 0 रि ~ € 


( स 
क स त (~¬ 2 अ ह ह = । 
ब 1 रः छट ~ 5 >) ¶-{च-¢ 7 1 ०] ट = ९ 2 


---- 
नन 


तकवे 


= = "क ह 

नः क र 4 (4 [५ {> अ. 4 ४ >+ ८९. १ 
प ॥ छः {1 $ + {> भ + १५६५ {> ग लछ््ला ५८ "न 12 <> ^ (त छ = =+ ~) >, ~> ॐ 2 ८-€ >- र 8 ४४ > ५4 ५ 
1.7 ` -षरय > ॐ (+ 


- € ५ ० + < -9 ला कव 53 4 ~+ = न> == भप >> @) व भजे) वक्थ 3 कर ्उ- ( सत ८3 र द र 
> © ङ यि = < [५१ ष ~> 

= ल => >. € = ध व्क +, नतु व्छरु 19 स्स र प्श" ह०-- * 5) {स छ" फे दि 4 
¶.॥ 1 क ) + 4 + ष्ट =+ 54८ ----- स ~ ४ = = त्‌ <>) क प ट ^=“ =+ १ ~~ ¶ ~¬ -् {दे ~ 34 |! बडु =¬ न 
-- र क १ + र्त $ न) द्य ^ ९ (= $£ @) प्ल कथ = 7 ध ~ 6~9-0 7 ज (->>- (>> <> रे ट.) ° ० - 
~~ --- लनी = (~ = ~> +> + ०-20-4 ट ४ 
र, ¦ ॐ = ३ > ६३ <= ~~ (%/ 


भ्न » भ श 5 (=$ ४२१२८ ४ स=, प ज्ये <स स+ (~>, 5 १४ 
नि => (वः {7 ०4 ~ "= प्प्भ्ग {= = छ ¶ः (> 

= 9 502 ^> € ८. 5. 1} 2 @-@+= +> छ < € ५ व्व ८ 9 => ध स {= ् र > 

3 ९-© ^~ +~ - ==> 4 1 


' । = नचा तो क 
१, न> >) 4 -नप-->$ उन 62) ॥ < ल) < ~ = 2 क नक, त 
- 4 = १@+ > =+ + © {क स तः > न ~>) म "=> ~ ०") *< +> र 
€ ५ ` )} - बग प (=न^च्=4 श = १, ल्ल >> ~ 
(2, “>> 27 } © «~? ^~ “ठ्स ~ ^ 4 


ब~. 


=, 
{ग््~ ष >. {म्य 57 छद र्न >> (सा 
= ल > ९ -)-> न न 2 -+ न लष) हग द ~्छ ) {१ (८ द च्छ म्प ऊ = 2 {<-> * {म्‌ ॥ ९ 
र ज व क. ॥ + ८ गः < ट \7 = > 3 ह्ये ० क तठ ति 
8 @>- क ^ कि 6 ॥ 3 34 {क =>) कमी 62} 58 € (प्न-5रलग्ष् 5) १ न्वै ४8 छी) < 5 > (>> त क 1 2 क क छ (-)-© = न 
9 > ©> --ठ्पट (त © ११0 =-= ` भ व ८०9 श्र (र त 3) 
== घ्र प~ द ॥ न ४) = ठ क-म प ह क्च {प ह ५ )+-5 ३ ग} रीर ग 6 {ॐ [क्रू ~~ 9, ४ { न ॐ क, 
> क्वो (@) 3 ४: ६: १ ~) + त ~ 9 ल क) प~ >> स्स ष्ट 33 ->) 5० & ॐ ० ^~ 5 69 > = -{3 ~ ‡ क १२. (र ह ५ ¢ ई 
स “=+ ¶ (द) मि 4-7-77 ~ - (~ = | 6 
ख हष] =+ ¶ {> => ^ ॥ 


6 > ए नय ज 3 = >} ९> ~ = इ, र > ) <अ {7 छठ 6. तं 
( ¬ । &3 > 69 एः {= =, = {र 1 छं ठ टयक ठ) 1 + ॐ € पठ (> ई 9 ५ क ॥ 4 ^ 

व 93 --4-- ~ --3 1 [न दन ८7) + ज {2 । क ¬ 9 शष ताः 5.7 श ध्् 

=> ड 96 < €>) (= {= न ~ न 4 ~ > 4 च 24 क्ये ५ 6 


॥ 


3 अ द ५ (त ल्छ व , \ (४ (र; न्ग (4 शर -- 1. 
@ € 1 ८ {) (>^ ख > हषा =--) । 4 (7. ल्कः (7 ष्ट छ ~ ~~ {17 { ~ ---+ ›2 ¢ क] <. 6 2 भ | (५ 4 5) @> 2) 0. { > (~=) +~ --1 न्ट (0 (८4 ^~ +© 
= ध ८ . [ व क 4 चन 


¢ ¶ € 9 ौ (8 ल ध क) 6 ^ ^ +" {~ } - छः _ (¬ (न 1 00 1, 1.1.152 (त क > < 5) 05 ^4 ! (> ) =) 2 4 123 7 12 {त व £ ~= | 3 १ \/ट© ~¬ {6 (न 
8. 4 | त ॥ ^ न ~ & {> न्न ~~~ > त र --- 3 
नप 2 2 6 † = © 0 ट 1-6-35) 691 1 स "कौ न ~) > 7०2 ˆ € --=--+ =. द = ‰ । @०.--¬ न~ 9.2 0.90 ङ [ 


८ ९. य ॥ त्वव 
त्वत्छक्कु ( त ~ > © @ ) 1 (5 -ट छ 6 {० + ग) (0) 15 ~ ण (क्त 1 2.0 न =) ख 91 (ण ति °) (9 क्क १ ऊ 9 2 
(= > { 4 ब्‌ = (62 ध ५ दः ^ ०. न < र 
क अ ्- ५ { ५1 ५ ..----) ॥ ~~ 5 -: व च (~> ८3. ] ८) ~>) 
¶- > 1 । (87 ख £ ) -1 17 < ¢ £ ॥ हि । 73“ (- रि |; र {४ [435 रि. £ {> (~ चः + / ~ 2 {ष्ट (= 1 = ~ ६ {4 ~ ~प {~ त > | © क { [ल { ~> ५ |> 9 78 (3) + 9 ~+ ^> < (म [3। षु ४ ¢ 
न टु ५ ~. र { "नक्ः ः = त पन (क न्‌ 7 क) | 2 {7 19 ५ > >< | ल अ 
स) त 1९ थ व फः 5 न छ (2 त्प 1 १ + 1. 1 ~2.2(~ ति => 171 (क़ 6“ 32) | ०^~/ न < । (न ~ 4 -=-23 >“ र 3 ^ 


(3. 4 ( 


# = -~ ५ ¢) 1 1) ज र 

५.४ ज न ~ (~ ~= । रर प छा € = 1 &= प + =^ . 2 1- € 6 (क्ख = (~> 
१९ ८ (षभ) 8 {5 +^ > [= ए ऋः १ च | ह ् =¬ 1 ~ ॐ प्रहे {5 ) >) }. 64 > १ 57 (~ ? (== [६ % ९ 2} "1 ४ त ८2 1: € 6 4 ८ ५४ ५५ ॐ! ® 
= ६. ॥ ॥ मः ि न ॥ 


= 1 ^ ॥, ६ क न स >> =, ज ---7 (~ ;४ 4. > 2 = -> 1) +र (> ४ 
(न 2 = 9. 0 ( न्य / | 5१ ८ (-5ऽ-6 <.) 1 [88 £ (> } © ~ | ग्‌ € 1 "न <अ 22 ) (~ & © १ 5 प ¶ ऽ“ 69 छ श भ 1 ९ © ए) १ + ~ 
| ग 8 3 ~" त | 
+ 1 ~ + १) एक्क) 2) ) (८) [5 "£^ 0 9 > 6“ र्व (= > 62) ~ द 5 ~ स्र ० ५ त += (= 
= ५ \ ~~ प | र ~ | 4 ठ 
क (त) = प > (~ ड # (~ ॐ $ ९१ प ->-- ट ~ (च = च ८ ह ~ ~ ल्ट 
=-- प 3 श्ट (~ 3. <>) --- (5 =. १ { ८ ( 3 42 - 83 <> -1 {` 2 © > - ==, 1 == ` 9 1 [अच (=) 3 3 च> [= @@. 9 व \ | , 3 ) नि > 6 2-*-ट 12 ५ [ङः ) ट्ट <अप (अ [1 0 ¢ 


द. [अ (= ५ 


१ 


ट ©.) च 0 हि ८; ४) चछज (7 छ 3 १ "ठ + ईर च्छर्‌ न्ह. (८. ~ 2 = @ ४ (८>--+-० ७ & ०) (ल =) ् > | त्-- 9 = 22 ० व्व चछ च ८ 1 + 02) ~ ©> 6ष्ष्ण प 

- क 4 9, ८.) ) छ † ०? < स + 

{> ॐ १-व-ल~४ = -कः = ~-- + प्क (> + रए (~~ र (दक ज क ४ ए र न्क्व +~ {2-7 ¬ ~ + न्क 3 ९ ह~ = (>. ल (~) = - 
प = ; 


% {~ 2 7 (2 प्रप्य ्द८ > ६ : ड कनः 3 9 < न 1 क) 2) 2 र्ग प २ ` > र्‌_ ॐ य 1 -9 & | ४! चे (क <& ति~ ५ 2 1 [,* क| --- , त ऋ रः ग, शः लख नप क) {5 ~> रि म र? सूर र ~+ द 3 <¬ ट: 4 ग ध्य) 
= न ८ अ 12 12 1. 
५. 


~ € 


(ल सपा 41 1 (2 ~ || २ ५ - = मै 1 २ < ध ९ ८ 59 ] 3 र (-\^2 722) कन, ण = (>) -०-2 ८) $ 3 772 छे्- वे ॐ) न्द ‡ [क ल्ल) [- > ॥: < ¢ 2) ~ क्क ० ~) अरः ) 5 € 4 5 €+ र न - 12 2) 
3 < न १.८२ ॐ+-2 द । 1 भ 


>“ -+~44 
(2 (न ('। 
द ~ © † > € 1 ८7 + क गछ (£) प~ ४ ~< ) शः ० ^) ०13 टकम श्र र कके ४ इञ € 3 (५) & > <~ र र } ॐ र २-- (5 स 


~) ० (वन ट न) (टि ८ © न 2 2) गर व ठ प + रच 
र ~ (न्ना जयो दो >. + > + द 4 > ऊद] तु 4 ~~ न्त 
~; ^ ४ नि 2 = 3 ~) (4) छ =] भ 8 3 (£ द} न्न" = म ख (> 2-& © 4 क ८-7-21 (25 5, ) ~) > , क + त {उ र्य < क ली +> गाः) ६3 स -&-1 ८८ + र ९८ -> ' { &> ल (ऋ ॥ 
(~+ स प्-* (र ठ {व न ¢, (>> <~ >) ^ † 2 > ¬>, € (उ ण --0) ~)- शन्ः ~ग क {¬~ वाः द ~ ज ॐ ज न) त ८3 -९ ~=9, 7 न ८८ शु -ॐ 14 <-> क €~) एच द {) र न्ट श > <=“ द 
4 2--+ 7 (०-1-45 + <> ^ च्छः छन व~ र ॐत ह वच) प (नन्व पोड क्््) सर्ग छतर 3 ट जड न्द) त [च - ण ट € 4 ङ (~उ 
| => ०7 23 व --- 5 -,/ *४ -  ° ~-= ~ ॥ -> 2 अ= ~, 
4 (ह) च (त न (त ज छ्‌ ०7 (क 1 2 नन (2 1 स य 


त-य 5 ~~ । ल = ॐ 


1 ~ 9 टृ प्व चष (८ न: ् ० (591 ~ ~ 

> 2. ( (न (7 (ॐ °` (>) -<-) व-> + त~ १८ च => (>) 41 क = ० {= (श) 2} 2 (न~ त = {@) ॐ ४ 
(भ-9 "(मः ८0 = व) जट + > र <) (~ ~ (~ न्क = ल ग्ष्य (श) € ६ = ० कठ व्क यन 22 -+ न्क ते =-= रवर - 

५ ६. । ट 

<~. र > 7 ? ४53 र - [ठ 2 = ~> अ # स्व ~ 

-> त्क ‹ ९. ~~ > =+ स «-- ¬ श [त न 2 > (क (८-7-41 स | < <-> 1-& 1 ह न्ट्पण---* =>. लस 6 + कनपातः & {ठ श्य {5 ` * (> 2 "पज | 

४, च 

त (वु) न नज) (~ 0 ग) दी) च्ल ल= टत > नु गा त र त (कः 2 न= (~~ र 5) 


ट छ तक ¬ च © (=-= 


८ > 
८ 
५ | ® > „2 1 तर 3 ५ £ =^ २ 3 के -- ~ 
ति 9 9० ~: 2 -‰-2 1 तरव) शर -(  ] ८ + ८ 1:2 नव = ++ ह: > (5) (८ कन वटी [3 छ, । 
-- ॥ = (ल (८ श ग) {~ ५ + > >+ 
® 34.140 [ॐ # ^ 9 र 9. 4 ~) ठ ) + ५ 1 ८ ह = 5 | ६ च, < ॥ ¢ ्ठ-द्ध €> द} (=+ > - स 2, ब 
त--- 3 > +र 3 < 


र्चः १ ॐ ्। (^ 1 ~ ` ॐ = 0. (0 £ (3) 
छत 2 ~ 
५ } र 9 > ल {- । 
"2.23 न्न ग > > णर {०3 .&@ ^ {7 (^> )- त ¢ = 
) 1 < \८; ५ ^ > ^+ ( ॥ द # भ ~ ॥.॥ क £, ^=. = जव 
। {^ क 9 
8 


पलं च (9) [53 + शर न तवक + [0 त न, 
(=-= ^ + ¬ 3 र % -त=0 > = { --] 92 2 ^ ट % ऋ (2८7 {व ०2 ककय ४ 6 ध 7 अः ^ 1 कठ र -(1-4 र ॐ लवं ~ त= ट ४ 
1 ह ~ र) 9 << > द १ ३ | ६ ्- 
४0 (ई न + १ 0 भयु _ > अद +? {नः श षि = = - (2 ह {2 र = 8 =+ क र 0 2 प {> श श 
> 4 | ~ =, ; नक, 25 (2 (= न ग 


ध 


= 2 < 


3 


दा -- ज (ल +^ + 

~ = (~ स~ ~ „> - र ~ ए जद 7 प { 

ठत 77. <-व् (क्क व्ठर्म 1 £ =£ ^ ॐ ८ <=) 2 ८7 ~ ८ † ( 
ॐ 4 ५ टः ¢ 


1 


चरे ~ ) ल) 
2 4 एरन्ट शा छक्णय -कद्द-^ट तेद प्- मु टु-9 दद्र (7 ए-८क ठर ($ < ट.) = "रव 
= दाव 1 न ल 74 1 त-क 0 -- ++ क्‌ = 7 | । 

व क्छ €-0-] ©> € 


{+~ ८. ८ त 
श ५ (न 7 ल ~ > 7 एधा ८ ~ 
9 ~ 8 {ठः / ----- सक = ड १, ( + = क 


~> = ~ 5 
£ कि > >~ कट र = 2 ~> 
८^- 5 ज 9 । न = 0 ॥ र ४० ^ ५ { = (2 ५ ४ ष त) ड न ह #ः प 1 ज 

८, ~ = ट ॐ >+ (3 ॥ चि > ॥ ङ्क (2 > लः ?1 ड ; 3 2 । ` (ॐ = ॥ >~ हरः 

न) न न न्य 4) ठ ०-4- > ८ ‡ {.*- > + ८ {.-{~ ८ >^“ ल द ¬ 112; अ € म) ग्द = ण 
न ट [कर 1 -- (ॐ (. 4 \ न क 2. 1. = प ट 
(+ न - ~ > कच क-गि | = क्छ त्य +: 
क त ध ब क ~ = 2 + >= €~ 2 इ~) व = (2 ) क] (>£ < ति \. त ध्र न्‌ +) ॐ < हर त्य 21 
"8 छ € ~ ण ) ~ ॥ ऋ ^ + |; ॐ: =, ४-‡----- = ट # न थः 0 जञ () ~ कः 
व (2 र्पः क सः == ठ. च सर्ग 2) (गण्गा ० द टा ~ >~ 2 ¢ ^ ल्व - > तरणय 4 च 7 2 5 17 ९२९ ठठ 

व = . य प्ट. 1 ] २ † 6 कः द ५८ ८१ 4 ( । 
॥ कर { "इ ६ ५८ ) > ध 2-----ल 7्- {7 ~ ॥ = ५~-- ५. .^ ॥ - >: < 2 9. <~ == ~ 
इ~ = 4 -- ~~ ~ अ-ना  _ ~-+-~ -८107८-- . छम द. ई) € गट ० प 72 ठ 2 + >), | एई _-£ {1 1त-ए्स्य-- ० € ८ ग्‌ [प 22. € श्ट ~ ' 
ट -<. 2 7-1८-1 24 1 उम द ८ - ` {2 ८ "कवर ग अ= = ॐ (~ ‡ ् ~< ॥ २ 
122 --~7 ~ (* 1 च “~ ~ ---- ८7 { 4 ~> ठ म = द) > 
न ५४ = (८ ४ 22.- (= ध ई्ठ क्त्यः दरस = -ठ< ध) 2 > 1-रु ङ्ख ङ्ख > {ए = 4 क ल -छरण्न्‌ ल छक 7 ^ क 
= ना ६ ५-2-77 श १  -2.3. 75 र < ९, ~, 
2 } लग्न्व-व- र वन7. + त ल-त 55 ठ ्, छ {= +~ ४ 1 > ~ त्यै > <~ 
य 4 > = ॐ न थ द † = ८ कट + > र 4 श्रि अ 8 
0 नप्प 2० क ध 2 ®> 3 करन्वनण ल्ल्य ८ ति+-- 2 (5 ल ^ क~ फ 134 युस > 
- ४ ५ ८ क ४ 2 


> ४ ^ टः 


श्छ 


7 + 1 १0३ 6 ष ) +र र) 6 । च लर 7 ट. 9 र जः. प्र 7 „+ 3.8 


ल्क 510 ८ रत - 


= 
९. ¢ 
----- 


= ~ | । 2 _./) । -- ५ ~¬: -) & 2 र तच र] = ० > इ श} (£. ¢ > ई ति (कतक) “~ 4" 7 शपतः 
एव्व = ~ 01 प. ¬ (2 <~, 1 > ~) -2 ¬ < - त वका व व= ग) रश । ८ -& -त (कठ ८ -+ > ६.19 


य | 


£ > र ~ = % ५ 9 1 ) ~ = क्‌ 1 ¬<) र 
न न चम् न ो शण त - ठ त त्त "+ (त ज म म न्यव (ध (3 ^ 
नै ॥ र (ध 


व = |स 
1 {=> ॥ 


(~> ^~ {म व्य "= एरर्न्न 


^ \ 
( 
+ न 4) ~त (१ क ज; - हि) (पद {छ (उ 
(त व 11 ५ > - ~ ष्ट षे ~ ‰ - न > १ ४; > छ ॥ त ' अ~ { ८. १ 1-छ` ©= *ण्ल्र्ज र~ 4 । 
= 1 क =) (ग 3 7 = 6 ५४ । वः > नत 0. ~ १ 3 १ 5 [तः 6 > > ध क » = 
८ ९4; ६ + = 1 


ठ १९. ए८८- ~ग मु र य 
द: 
क), ) ष == 5 : 88 ल {7 ख ह रई क्ति ४ 8 द्द क - 7 < छ ~ 
धणे 9 = २० € --@2 छ श्‌ -लन्र#“ ~ 7 {ध {>+ छकरा ठ््ज्‌ } त 


~> } अ~ ~= - ; ~ 3) 
} -ा-- ५०, = +42 ् त ~ स्प ग्प । छस्व = €< त 


[कः 


1 =^ 2 ~ छ © ~ त र्ठ स्ये यः ©» त~) 8 द + > 


= ॐ = 
* 3 १ (टः + --- € सलु ¶ =< ६ 


तश्‌ 


~~) 


( [= 5 ऽज @> (लै पछ 


5) 6 ठः-^र 2 ५4 ॐ: 
= (८ 


ललन ल 0 5 य न्क न क =) ० =] = न = हण कु न = ज्मा ०) 2 त न र 


¢ 


-- 


„+ ~ ह>(^1 © 
=” = स (ट ता ^ # 
= | { 


(२ 


2.1 < ¦ >. {€ 
€) ५ 


अ-स 
ऊर 
1 


> ल= (=) छर्खा- न <= = ~ 3 € 
59 8 


©> ¢> 

श ~, ८ ~~“ 

16 ^) = "लि न कर््-- (कः ) (>) (= 
== 


(स अ + स्विः 65 ष्म द (~ [ष्य ए छ 


०) (न. .6 5 ण ~ ©< ) ग | <~ {> -&) ©) © 63 © 


~~ 


१ 
<= =-= = 3. ° \ 
( ~ { 


<+ => ४ 


छग = {© जर्ष [व त नत) ~ ऊठ 
ह 


=> (५ न = = 
(ण = ~ ~ 5८ (+= > ~€ >~  =-- 
(न (न 3 -व ~ (= ८ = € => थु द 


(रष्वः च) 


^<) ५ 


(द {ठ १ 1--\ - => 


१ 


~ <~) 7 
न~ +~ ==) न= 3 
म (ड) <~ € ‡ ४ १ ~] (स [= "भ श: 


> >¬ ६ > ८ = ध्पत्ठ ट = 


८ :{ @- ~ 
<> र "८४ - ण => < 4 "9 


=) 


द) <स ` (श 


न्न - = कि 


<) ध 
१ स्कु 


दत्ते "त ८५३ ~ 


ठट 


> 


(८) = 


+ ॐ 
[ आ+ ५ ~ 
<> ) ८ । लल ~ ५ य 0. ॐ > क त 
<) "^ © 2 = 6 । £ = € > (५ ४; ; ह्न ५ @ | नट = ) 2 <स शु 
३ =< ; 


४" 


॥ (हरन) र ~ ल<ख्खा-प्-८ © ॐ == 2 ">> «1 = 0 (> प ~~ । न >) लठ > ठग अज दरि > > 
व न ~ ~¬ ^ न =. र 2 ४ व = । = क । 
लन) (उठ =) (= {~ व = ४ र =¬ (= ~ र >? (त १8 क, = 1 (3 [9 नि ह = == + - ईर > ~ द्ध ष्फः @ 1 


> 
क 


= श, (~> 
©+ धट ऽ ~ ~, --+- 
(५) [शक ५ ६ ~~ 
ष «¬ स~ ४) ~= +र - उ} 
श ५ ८ <+ १ ् 
| { 


५.“ 


~ <= ~ -©-© =+ च कन 


(चः तर्त 


"7. 5 


{ 
१ = (> 
=न्=। &\> 
$ “न्ट 


वह ~=- 


9 
क 0 ,. 
८ ~ 2 ` 


ह [ह ~} (7) छ) स्ट (रू [इ क 
+ =< (~~ + 4 (नि << ^ . (स 


१८>-- लखा “` <्ठ्~ 5 ©>) 
वै <= त [णर ऽ~ | 


५ न | 
ज) ट--+ (¬ > =) 4 + 
¡ रल्ल-ल नत < 


2 11 1 ल्ग 


नन ) 
< =-= 


क 1 


र ६ €= व 


5 कु 


२ 
2 | 


@ 5 -‰> & < | ५ 
3 >+ ध्र छ <= ल्ट +~ (= < (~ (ष्क । “¬ नट 
|: 
{९ न € ठ खमि 1 


र ^) 
© 


£ --~ = | क) {^ 

ववा ^ { ८ (८ ^ ^ 
धि) [व ग =+ च 

<‰„~ ~ ) म ©^ ^~ 2 


{77 


^ 


ल 0 
> 
<¬ 
न 
च 
^ प 
॥ { 
छ =¬. (7 -1*- © ) 


(लरत च्- > 
~ ८, 


~ओ 2?) | } 


< € _ ; ,~-0 
ग्ट) ष 


£> र 2. 


2) + श >) 3 = 56) प) & 


(त ; <~ ८ ›-8}} < लः स्यो 2 > 5 ~ न छ) ने 
+ त = (ॐ > च्छ =^ = ऊ छर) प न्ण्कः २ <~ ट 23 स+) ल् ऽ) > | (भ = < -5) 
{15 ल-त ल ठ, ॐत टे ८5) अ) {= >- 1 # ८) (> स्मय १ द) ध्म ठ < @> "¬ न @-्योत <=) 
(>) = => दु स्ख +-9 "7 ८८ ^ न 


[ [ण्डः 
छट) वं कि 


++ ©^? ४. 
(| +~ © नज.) € = ~ 
= ©< 3 २१ € ल्या प + +“ 
= (स्‌) € ९9 षठ । प्र, #। {ण पे 
= <~ } ॐ? -~~-<क------ कः - (णः 59 "कछ = ~, छट) (छ (- स (=>) 
= =: ~} {7 +“ & ~र +~ 6 उअ द्द) 7 (> (553 {त == 
ध । (स ए १,,९२ | 


ब~ १1 4 9 ध्रः 
1 
दः क्ल. र 9 प ~^ >) 4 -5 -- 

= ~ --, ~ € 3 

"~? ॐ ` =. ©> == छ गाव (प @ ८5 > =¬ <== @> 2 (7 5 =>, 
८--<>>0 / छ ध्र अ [ने <> त -)--) +~ ) ठक क] तट3 ] 

(न 1 व चा + व अ [क = 

७-- 1 द ८ 3.2 व 


^) 4 =¬ £} => स्ट = <>. ॥7` 


(र ए ) 
दि कस्ट् +) = < {7 © 
"स < णु 
<~? ~ 


प 9+-- ~ द हे <= द्र 3 -62 
ठठ 3 1 म्‌ 


श्न (~ <5रऽुब ष्टः ट्८=> न्त { र ठ | 


ॐ त © <€ > -ई | 


द 


(2 


{+> 
४ ^>) 


न 1 011 & 1 € ॐ ककन ल त्य 01 ^ 2) + ) त 
+>. 2. च्व पः ण एष्य छर स्त्कृ @ =. £) १ क = (क). ह) 2) €) ^ <-={} ^) त ©) 
(ररक (म € ९“ ठ्यः ॐ ) हट) (छ | 

(0 ^ 0 < रए ल) श~? 4 4.97 


नहत 0 | = न पचत नक सन न ८ क 
कि ०१८} (8) (क चस) कध ग ति छ (४) त तकर्म फः = वः (प एवच त (कन = 2 चः ऊ) 
ई ©> (0 -2\ † 5र्य < = {ठ सन्‌) स्ट =-1 7 6, > 2 (+ न (& ^ @2> ॐ ©) @ ॑ (@ > > @> «5 @ 2) त @ो ^० न {+ = त त-कम्य ५ 
१ 1 3 न 2 
| 0 0 < (ल +“ ०१| 1) [ल ८८.) २. । ५4 तठ> श (7 [ष्ट =^ नटि (क) =) 7 =) &@) 0 तिः 
(१ ^ @& | 1 91) ५८ (7- ८--=¬ +) © 0 _ ६ | ( (= ` ५८] -2 1 = 21 (~ 2 7 ८) 2.० 
अ~ 1 1 
[2 ~ 1 ८) 5~\ ) (र =) र. (7 <> 1 ~ ५ ० (3 - . व @@ (च न्ट) ^ ल्क 


} { 


{=-- 1 „= {==> १ -८ठसा टट) (ठ = 


1 ०.2) {7 ~ -&- †) 


क्र ~ त ~ <> 3 5 
व= +य 6 -6 - =) (©> ८ 6-2-01 2 जन 
^ र ( <> 


त 


ज्र, 
6 +| 
। 


09) च 3 

ष. 

८ ~ न ॐ ) (0) = + 
6} ९.4 


। क 1 ८9” (नू) @>.९>2 1.-3 {ठ < (व्ल) अर} =) =>-© पए ० १ 


८ अ 


१ (2. (२ (एप ८) 
न) {+ द 


। + ११) {द्र -\+= 2 => 
प 


= = 3 ~ इ 
त न्‌) {> = > = 0 भ-{[र- ल-त रवव ~ (ट <रुस्नं 
छ्ट> पत (क = न 5 च लवं 0 न्त न्न +> (त = जै ४ (८ 55 ) (ज ~ लगौ + कनि) स्स | 
ना ला | ल £= त ० +. +~ ठ ी-<~ =) स्््छ @ छट १७ ह व्क न+ ~ त चट्‌ (3 ठ ¢ | | 
छपे = (द) = =) -८-- क्ट ~+ > )-श्ट लर्ण (5 छती ॐ ( = नस स्य ट्‌ ~> च्छ) ^ €>>- = ¬ - च्छ ८ [=< > । 9. @ॐ> ) च~ व= > ज व््ट) =)- < <>-<ॐ) 
द 2) द््= ८ वुचटयः ष्टे ग 6 - ॐ} शा <--{ = ? ० 1 -2-> -्य्‌ ~ © _ तिर (> स्ट --*~-- (ठग 1 ग <=) <= | (ख (वदं (= [> कि + स: 
दः 2 ल 4 <> १ .-- +~ \ +” ~~ 23 51 ग्ट 


0 व 2- प  ध-£ ->--+= (ल ल + ०ठ ण) जकन = - 


== ] 
4 य | 


>) => {~ कः 
{~ (कः ल-स>5) (= »*-& व्क लः 5 ) 2) =) 
म 


=. © 


ठ 


=८-- 


(=> ^, ) + “> गः & {> |= 2 = त (> 
[ठ खटः 5 
लक >>> _ २४ ) 3३ {८ --=) { > { स्--५) = न दह श्नु = + = द्‌ छु 
= = == = 
एक्ट । >¬ ; =-= ; = ॐ 


न्‌ ॥ र 
£ [श प्त क) त्व = 1-41-4 = = 4 {ट -=-ण 
^ (र ^ स्त © <स) ~ (९ 
(क न वख @) (चः जलस्य न = छठ) चछ = 19 न) लर्ण = 3 + = न (कः न्ट र - ने == न >" जठ @@ चक अ= +=(> ०कष्णपः 
£ ५. तः क &=. > (श हं {7 ~ न्ट () =, < 12 ऽ ठ [० ठ 
 „ , -,^-> छल ल्ट /५--प 0-1-11 {2 (“7 & << ~> | ॐ 7 =» (> ~< टदे - =-= -> = => 2 ष्क ~= €~ 2 1 
6> == {~ = (द <~ ॥ 


= (ख = = छो ] 7 -&; @ त ग न 
<-> {` ए > { # 6 ए ६ &© =, [ॐ , = = < 2 / € ष ---ॐ = 3 स, ८--- ¦ = (६ ~= ८ < { 2 
॥ 


| 


म 0 दक ~~~ 
^ट५+ <~ ^~खा- 5 €) <= 


= +~ 5 ठत {ठा © 1 --् 


५) ५>२-! ) {ठ {खं 
[ह्न 5 ०^~४--, ड = ५.६५ (= कन्नो -- 1 [ख लङ खः 


{ = (~) © © ~ ० ¬) .\./6 (~उ) <~ 


ॐ) ०९} न=) प =) जु ०] त 
न +] 
> € र) ठं प्ट ~ <= += 4 ध श) ~< ठ्य न~ 
¶: ५ (2) =^~\ 3 7 ~ € ^५ १ @ द =) 
©~\ / 47 -3 (=¬ ८5, , (1 र =) < श्ट {2 +> स्ट) $ 2 -1 = 
6 ८ -=~--+ {ष्ण ८ ठ स्कल "~ {ष्ठङ्कस (¬ 4 {7 ध -- 
52) $ 4 @_ {> = 9\१ 


(ख) ला 03 1 चठ 
] लछ्- ८ - 3 लत क "~~ ट] व 
{ठ =--{),- >) @ ञ्ल ९५ 


लर ~ तरस्य (तॐ> ष्ट < \ ०४ १ ९६ 


(~` - =-=. 112) ०1} (< 
{क-न-& +> = ©) 1-23-5 क्स्‌ व~ ~न ~) == @><=४-1] (वः 
=: व+ 7 ^) (= €) प्ट. °+ भ~ 5-का-~ 2 


0 =» -+\ ० 
॥ 


2 ¬ )---ल €, 7 <> ~ \/टः 
(= >` ~¬ ==> 


न 
2 {> [मः {क ओः (> 6) {3 < य. छठ + +~} ज्ज णः | @=(~ 1५ -= 


<^ 3 { < 
। “टा 71. +कः ड €<) 
<-कष्म = @) द (क. क + ¶ 5-0-15) - 5). 5) ‰ 2 


ल्ग (^ 
{/ 

४ न 2, ० [ठ @ --() ¬) @> 3 द इव 9, दद (7 त~ ८ कति 1 । 
<, <= "क | ~ 2) तत्र) (> {न्दं ॐ ~ 11 += ठर चत सै ८ ^ & "ग" त 
(ष (क हभण । . ऋ <<< ~ ह (त हनः =>) न \=) *‰.--*५-= - वट @ ) ल 1 48 ( 


। ध ©. 


५ 


चन्त 
| अ) 1 ध नै | 


पट ~ = 522 क @3 . वि + ~ - = ~= ० =) > „> न> र 
(@ त(स ~} € ~ग | {रट ( 21 € ~~ ड स्र) श ०) ट ~ $ (न <> > < (> क > / < £\ ० ध + © 
“ 3.1 २ ल्ज्न ल @ (7 ७ 8 =) ध = च @ ४1 
स ह--- ^ ~ ^ &, छ £ ०2 प © 
१. €=) 62 > | {>~ <-त्=-\ ^ 5 न 1 < न -- 5 2 3 < 

--- द ऊ श्ट 


= न 

१ =, | | च -- क > +न 2 > & द; €? छठ ८१७ १ सन <+ स) च-प इ 
् 

ल्ल 2) ~~ 5 चः <क्त- ०7 = ॐ > @‡ 

=) @ @) ~~ रू 


© ब = (©+ 5 (छन ह 5 ~ ह 
स (र) ~} "7 --7 ज~ (~) 


न्न ~ ठट) छ 
८ छ @- €> < छ“ क ॐ ध = > $ ~> ठ) इड > +¬ धच ¢ (न) <¬ 5) 
शि श [8 ल्क = = > ++ = श्र = &@› सण स्ट ५-) ॐ त ड © 


(= (52 () {> 31 <> ~\) +> < रयु > ऋ [उ => *=ग्ठ) छ (©>, 
शः < 


(ऋ ५ 
५ 


©> ल जट) सन) ८) शे = 


॥ 
©^ 1 ८ / “+ [क @=) < २, 
५“ [ (ठ = ष्य (> घ्प्‌ = 8 5 ¢ = _- *(< "टर [२ ५ ङ्‌ ^= न्ट) 
€< > ०५) 3 ठ =^} च्छ ०) =>) ह धि ©) श्द (ऋ = @) <= =© @) 6ण्ल- (5 ( 
©> => =, 5 £ १ ॐ {ल-स्) 


(च्छ 3. क 
ॐ १ ५, ॐ > 
८०) < ५ > 


/~ (ॐ ~{ } “~ च्छे नह छट >~ छण 


८) २२) € ) न्तं 


^¬ >” @) + => ¶ छठल ग = जी ^) क चकम त %] प] तकु त] + कव्या नन (कृल.{क- (र = च ५ ल 
| य £ @ & णः ) ह > (= द प । 
<= > -@ 9 छ च ` 59 .3+ 3 £ }-८~-०-\) (=) 98 ल (7 (+= शष क~~ -&-) 9 . श ¬ ^° ॐ "ण्ह = छ <= छ त <~\ 1 न तक्र , नत्त "© वल्ल प्ल ल) <, = ध क 
। ं ॑ - | = 
=> & (ॐ <> -8) स्न ल= +> व + श {खल €=) 03 <~ ) = घु नश्‌ = र 
९८ ^ लख 62} ( > छ््छ (रू 
(214 


©+ णा न+ च = 0 {क "भ ~ @ € मृ ससन ० @) न चद कु तन च्छ तनय ^ पः & ~ < 
^. 2 
(ग) कः | = ८} ४ [लष गि (ख ८ न पठ व्व | \>- ठरू प + 1 "~ 6र्खः त 4 (ज छी) ॐ) ध्र व¬ =) ~ न =) छ ~ 4७४ य्युः 
€ ¢ ध च्व + (क >> 1 ) 3 @> कृ "ग च्छ त 


त (८ ) १ न ~ ५ च] छ--<र्षा न = "ज्र ङ < टि “~¬ 
ष्ट ९ प्न =" +*-> + 3 "छक प्ट ८११ ग ऊरुभ्ाये < 
॥ { प --" १, १ 1 ~, 
= - ^ हव ४१ 2 करट. .* 7 2 गाः + +^ लर याः प~ ष्टम शष्ठ) श #; )- + श 
ॐ 4 (ठ 31 न्ष्छीय 


र = 2) ऋक ट 6 = {। र 6 ` ह) ष्ण | ^ 
~ (णभ | |) श. द 2 । 24 ध 1 € (3 >| © ॥ + 4 दु [कि - --- = तठ ल न षू ~ = ० = । [ ) 
ल ©ऊ~-) (> 1 ह ८4 = ) ठ ठ ९.) > ॥ 1 - | 


+ ~ ~~ 


च ) 4 


र 10 ०व्] <{/ (~) }“ ¬+ [ए +¬) 


८ च्छ (क -स्= सर =+ छः न [न्य ~+ & ५+न 


१ 


= = ल= तनयो ~ ष्ट) ल 


(~) 
प्न} +म््ठठ <) ल्त 7, ?¬ ८ 
+ 1 
~> ( ९ १ 55 ^> सेः (=-= 4 <-> रयु) 6 } (~) 3 
3 =-= ----= न 1. ~य ल <=). -2, ) 5} ~-ए८-©> ! | 


= < 
' {9 च) । ९ €~! ` नह ~ +© = य 


५ 52/ 2 # ए 
() ॐ. ल र्दा >) ~+ ना तः +" जी ~` =< श्छ ~ € <~ ८०१९ 


कि {1 +¬ - + 4 
( == 


र स्त व ) © <> =" 1 €. त ०) ©> < €> स्नव य 


क्स <^ 


(क) = == &¬ & ^> © (>) ¬ 7" & . ॥* 
<लः <^ । ++ € ट. +-8) <, लः द अ 
(क > 


(© ~^ (व = = 2 5 -8¬ @> + 


न शम ध ष ८ => पश्र) <> <> {ॐ =) त 
= ला = र “< ^> न्ह ता 5 ~> -5~ ©^) स (+ र ५ 
् = | १ > ध ( 
2 -- ०८) = 4 न = ®^ ¡“7 8 +=) > ~> -8~ ऽ । व= ~+ 5“) ता क ¬ ~ <>, ङ्न्य [व - स= > 5 5). &र 
1 है र 
` 
५ ~ = ८21 {5 2 (7 @> (करर) = © ट 
"श । 


2) ८ &@ > © 1 ~ -- ५ र =-= ४ ३.०: ज 
वज 0) < <= 5 र) ८ => ~ +“ 113 = ४ , ल्क (८- (<> 6 ए अनं 
कि , ~स, <त्ठः “स्न श्ट ॥ 
न; ~ > श [खः 5ऽरुूखां ऊ.) शूदर ~ 

# 


=> न्दु <> ३ श -+* 


य ; 


{` **-3 


न कर- € > <= ¬ चछर > 
क~ | ५ 
क ३3 "2 ~> =>) 

19 == << न + इ „~ ---=5- ज क = 
= < । । 
चण 0 चि 
( 3 र 
् ++ "+. 82 {क ~ = ---- < तल ~ सकम्‌ सद 
(- £ ५ (~ € <= ~ + >  }- आ = (प न्ट ठ | (> + > कग सद--5 शन्कर 

£ == नि +~ 
=> 6 न - त (च्य ०“) (7 न्ता) +~) ०) स 
4-2 


स 


= 3 


ध. ~ 


+ द- "~¬ 2 (द्‌ न ४ 


~~ १, ४ नो 
पः ि १, हट द, 4 
॥ 


@ @) च्छ ल (© 
$ 
1 
<) =) @ (= 
५ कः (- 


९5 -रे5) ® ^ 


4-1-- + \ (ट 


= 


~ > ©^ <= ~¬ प्ट )) व 3 ++ = = 


£ अलः च 1 ॥ © ड) -@= <->» 5 ल 521 €6> छ = 2 
[इं & १ २ 'एऽठ्षु ~ (~+ ++ ^ = = +< {^> 


@ । ८1 <©> < =-=) (~. "> “= ) ७“ 1 श (<~) € (ठ =>} ऋ एम == ; \ 2. -3 1 धु क 
= = ^ इ / - इ (छ ४ र 
5 ख) {ए = < {छ -ल 7 < ऊ -  छ््ट। ध @ &+.-2 7 5 ` = ~ £) 4 सरे घ / द्र च << ( ् 
ता 1 - < =) ४ < च कः 3 न क ॐ ति @) (2 
53 {= प ^ =) @/ 8 त (©) किपः © द्ु्रे =) 2) ~¬ ~ ८8 ॑ क €) (न्ह ©) स +> 3 
3 2) {छ <~); ~ 5 (< > «~= =+ 
) (2 


ॐ धा #---; 1 _ (2 ) ज~ + न+ स <स भ ख = = < =) ९) = स्भ्- च्छ 
‰1-+ 3 ध ए 1 1 र < 
ट #-3 छः <स्> =& श्वः 


च {त्क >>.) {= घ्न 
(ए ईट) हः ख्य १.५ @ णः 55) पष्ट (= (क 


ल = 


= -4=ला- =) 


५ 


॥ 
ट ॐ च 4 < < ् ५ ५ र = 
^ = व्र ०2, ~ 3) & € - 5 [ॐ ~ ¢ ) <-द्‌] चु = 52 / ४13 ` न्ट -{ए १ न ह5 (=) © ट न्त्स = 


$ ना ~» न 6 दक (अ - अः 
त @ न ~ (स =^कु) ।ष्क्‌ =^ ग €) =) @) ज~ चक =) ©>) ० ०) स्म्‌, 3 € ©> ^, भन क च्छ ©= >©] र 5 29 


व = ^ = 
9 <= =¬ - 9>- <~ छ ^~ 5 ग ` [-छ- ऊणु =¬) द्धै नः ©^? - (क) (ॐ दत 1-१-39 = < < <€) (> त-य 53 $ € ल्यु 7 ईक त-न ठ © < = -1 य च्ञ्ठ 


ल<ठख् ‡ [अ दरः 


स तथ अ 
(~) ।॥ प्क छ रु (). >) ध्रः नः ) (सु त्नः किय ० ठ 
== ण (=) +र (~) {5 <+ @~ ~ -) "^= ८ वृ {=- ~) ~> 


१ <?) 7 & <ठ्वुष 5८2} 7 © (2) + ८7 ०2.) (> ~~ 2 3 ०८९९्‌ ] 1१ तरण्यर द ०4} ल 
~ (> ०2 कठ (1/८ 51 ¢ क [र ठ ~~ ~ ~ ~ अ स 1 ् 0 
= 2) {~ ४ ४ र त्त = = ट ~ (== ॐ <~ (ह~ -(< ) +^ @ >. = ^ < / द्व्य ["\ +) चछ -ध्‌ 
क (छे ५० तो तण षट) नु व) = ण त व) श लो त स = 


{ल € रूण्दः ह नः = > ता +] 
५ 7 ) [ता ष्ट्य न्म त इ 


८) [ब सट {स्यत ९ = 3 3 < ~ क ट ल्त धः 
=>) ~ (4 ~ ५ ( ८ {7 ++ \ + व~ (प्य लल ष्न ~= -+ ५ + <=--2{) (=) क € ==~{"--<) = ल (6 ट (1 ठ 


॥ 
9 ४ ~ ~ ३ ल्क क 
^ + 1. ` च ¬} £-~--@-0-2 (त ४५ => 
( नल श © 2 पि <> 1 ©) ---. | अति > 23 > (7) (| ह 4) 41 1 ध (य = ॥ न रवर अन ॐ ड # न्ट 7 ¬) 2 4 7 0 (क र॑ ॐ ४ ~ च 
द? । = 2“ न | = (~= न 1 - == =; = @ र (~ 

^ ( । प ८ ( ॥ 2 (दुः ^^ ०7 प्र =¬ अ कठ = 5 -=- 
८ ^ ॥ र { 1 र 


(-८- य ~ ©. 1 त शः, ~, नः 7 ॥. ॥ { > 8 ~> वः न = 3 
(~. 5 6 6 (^) 1 अन (क © ७ < / ट ध ~ 1 लनः 6 ~ 9 -व्- >) 47 2) ~ 8, श्रः (१ न (८ ) 7) ~ 5") | ८ 1 
1 + 1 3८२ = \ 


> --- 


(अ ट 


~ । 


(, = | (ठ { क; 0 
€> (च्ल अर 9 = = (~ > [० # द) 1 ॐ सन्न्ट ध. 4 त) षृ) 7 ८ छ £ छ स ९ । ^ 
द 3॥ 5 2 +“ &> . 8 < / <=^2.† ८ ~ ¶ व ^= न्ट ~ ) 3 | म्‌) ©< >~ [ठ क 4. ©` 4 1 २, = (क्ट) रए <, (~ग 1 @ ) द्‌) ब 
( 62 2 ५ == <न ष्ट न 5 ` ~ © ~~ 4 न ध 3 क 2 १ (1८ ध ल्य > 4 | ८-= ९ प 
न 4 2-- = + = => ल्ह ˆ^; * }) (~) (~) ~} ५ 1 क = -2--) ‹ = 2) न्त्र द च्छ) (= 52 ल} 6 = 5) ~> 
न ^=) = =) = @ =, गर >(= तं | 7 
` 1 ठ ॥ अ स 


3 -^} लर ट ५.2 <>.) ~€ 
( 


क ॐ 2 


प ~~ 


<~) _ 7 412 न ~ टः (~) 8) 1 नन" "= = ¬ (=© == 

| क 0; 0 (7 = =) [ठ ~ ©) ~= ~) ~) =) ख € 
~ 2 अ) => <> 2). धक & <? ८) =-= ~ ल == =) ~ (~ ---1-=3- प स~ =) ञः = ॥ 

2= ˆ= -- । ए ©) 5 ८3 {¢ { > { ) अ- (397) ( £ € ५ पतै टं) पज्=्-शमः ~ 

नए = ` कः (ष्णः > = लरत ~= न == न ष ----ट> 01 ~, 

छरुष्ष्ः = ऽद + हि. } (ल (7 6रण (=) ~> त =) ल ~ >~] ~= च्छः त (छन {} 


(पः. } “= *+ &9 <) (= {<= द्य 
 । ५ = क 


१1) (क १८) ) (~) < ट तः ८] ) टः 1 ++) +>) 
¬ >-> 7 छ ४ <-> च त~ € 1 + > ~) च्छ ग >+ ठ न= > ¬) (य्‌ = () । 4 १ ६5) ~> सि [) त ~ 
| ४ य षन ९ = || $ ~>“ { + (^ ~ ~ 4 ^ ५) ि <; {> <> += >“ <> {} (@- (>) = 
92 - कः > <~ ~. : ह क्र " कष + ठ न => + ऽशः = ~ अ~ = < (= ३ ऋ प्ट ~ {3 [ ॐ १ + | = ् {~ => ~ # । ऊ ह] 
॥ 0 ~ वट = © ¶† (2 3 +; ++ «> 7 # >+} <> ~उ > ह+ 5 न न = ) 4 ¶ $+ >+ {~ [गे [3 श्ट > _1 > = > (7 „न्द्‌ 
<~ ~ न ~= टः <> ) -~¬ न > =+ ‡ ट ( त = # < 4 ङं {> 2: ^ प (र = ^) | ~> +~ "4 अ क ~> =-= ] ¢ 4 1 >+ -63 ८ > ४१ +~ ~< ३ । च, "ॐ, ~ 


ॐ > इ~ >) (न= र £ ८3: (क) , ^ - $ > @ < 3 हप >~ >) =: = 3 

स+ = ; छ: ~> „क २3 -. अक ~ 4 {ट> ॐ, ५ रः ~! § छ {7 = 1 \{ट ईष = < ¬) €) । ० 3 -2 ] ए ५ र शरं ह~ {7 इद ट्ट १ -०- ठ श्छ ~= [अ | टा कछरष छ 

च्छ (> | ५०, ॥ 
च न्दः ‡-) ट । भ्व 5 # (क) { = ङ ~ धय "क, +> {~ > ९५. > > < क, श = © =-= $ त= य + ८ ज रं 

<) 7 ८142 > ४६ ^ 0 0 ट 7 ^ { ~ 2) <) घ्फि ५6> ८62 प--+ 9 {= <> - (53) = ˆ {2 {क => ~~ ~) ल~ =) ---) ^ = ह (ठ स्य द, १ 
ऋ) 620 {ल -<~ > <> ) (£ {=` ~~ ० लठ तज \ = \ + इख < = क =. ~ ८ (ए 

5 (र १ 6: ^ व ~ ~~ = इ 2 ॐ ५{> >?“ श प (2) = च ++ (~ (-ठ < ©> £ “6 (^ 

1 ५, क (ॐप म | 


ल्त ॥ अ १, -8। < = -टः - र त क. 1 भ 5 च) ट भ ~ - 
9 त ल त क न अ (कि (य ल ज क न (कुन वव -8 = ग क (क) ए ० = 2 उवर्मु = 3 = +) 5) 
ड 4 ~ ५ ~> = ^¬ = 


= (क 
१३ 


श्न ~य) ~| 


व 1 30 1 [क 
् 2: = 
१/८ 33 । व [नो (2. "~ = <~ 1 त ~ 
> (छ ~~~) (= = @ ® € 
= १ दकः 


4 य 


<-> < > 


> 


£ 


{ष्ण कि 
न~ = 
ह च्छ ई) 


3 


कट 
"~> 


न्य 
¢ 


अ न कमम 


~~ 


(य-द ण म् 
1 ॥ उ 
(2 (ट्ण (ठा = ट दल्=- {श्र ईप 


= --- = ~ 


1 


~~ (~र न, > ह = ॐ 
{£ "1 ट (1. १--- 
। १ त 


क 
२ व ~ (~ 
( 


~ 
= ^ 


-- ५ 
प छ 
<> त 4 


५ 


स्च ने ( ५. ()। ॥ = „४. ॥ ८ - ई घ्र 4 =: 9 र 
५ ॥ ॐ 1. - ११ ् 
५ {> + ५ ४ 
-> +ड य गट ९ 3 ध = व्क 3 | (7 {7 क = या ऋ) त्न 4 © ४.८ [ 
(~---) ८ * {^ > ४ > ~ ट ( ॥ +; २ 
9 | . 


> ~ 


र ६ 
8 न च (¬ ~€ (>) < त) च 
1 स = 6 त (चे = ५2) = => ^ 82) € ¦ 
+ + द = १ ट 7- +“ € लक ८9 €) श्ट ( । ~~ =+ €~ = +> शष = रु {> छ) 2 3 = @) - ल&= [ड छ => । मछ ~) > =+ भ पट्ट] ट्छ) ल > तु ] (7 = ` 2 न => ल ठ ० न <> ) ८२) > ॐ) 

&= {3 >> <~ <-> < | प | यति + क १ (४ तन = [न--स- ह) वः |= ~ च्छु ॐ र 1 व्य % " दगा | ^> } जक 0 ©] न 2 य. (ड स्प = = म 0 ~ 9 
<> पच्छन्न छम्=-ऽ = =+ प ट += स्र {1 ल 6 -[-- (3 "¬ >. @ (ति = 5 (ल =-= @ ८ © ज~ ठ्नट ० +| >» 2) ल <= {$> १5). छः ह <) च~ 53 (@- < 5 ~) 
5 ॐ १/८ ~ ८ प्य <) (<) ॐ ध (६) +¬ (8 । > व्व छद ~ स => = [@ ष्टे) =-= << ॐ (==, ०) > ष्ट ©>, (@ ++ {} [| > + (2) ह 53 (3 हा ए ल्ट 2 म ठ) ज भा ८) = 
क) १ ०} क ष > +~ -- ©<\2}) = = = । 7 द ~) & © {) ॐ [~ <) ~=) ्ठन् “ <= † -<~ सय ता _ =) न्र्‌ ($= 2) 6 ल्गुः ठः ऽद र 6 ख -न लह <). =) ल ©) (71 @-स् (5 न> 

। = (= | ५“ 
(<=) =) ल =) भ त 2) =) ५ र त धट“) 7 <्क्ट | € न +¬ ॐ ८ ) | 6,८२.८ ०) श €=) ॐ-<; & ८ -५-3 ५, ) ट >> न्ध न = @ = +¬ तर्छ्र <~ } ल <~ 5.~¬ 
> (2 6.2} 2 =) न्न 2) न >) न ग ल छ > (ऋ व ल~) रम् क 
प = ०२5) @> [ख ८ ० 77८ (~> 4 (ॐ छट =) 9 ट} = ¬ %् © 8 श्‌ < -) 9 (2 श 4 8 >> ° <¬ ®> ऽक णः (ठ {च (ट ट नाः स्कर > ५ ह ङ्‌ ४ च <52- @ (7 => 


>>-& = == न (7 -3 (@ दे छप च्ल 6कस्छ-" क्त 2) [9 {2 ० < < =} @ (द) << 2) -2 , ट (--¬ (= -(->- ९ . | <> ~ < =+ 5 द ०2 > @_ = <> त व ष्ष् न 
३२.५1 ` थयो 


= 9 ए ४9 ण) कृ (स न 0 कृ १1 न स त 0 तो च उ कर्न च नान छ 9८ (96 -ी- शुः 5 ^®) छँ ©) (= क्‌ > (ट 7 लम्‌. ~¬ ती. (ॐ €) चृ © ^ (ॐ € 
1 (वकि (क त~ = ++ र) ल~ €>» €= ट 6 =+ क {> “7 दः (न दल ~ +) -श- 2 (= ) ५१) टः @) < त 5) ०2 0 ^) ^ (ट क्‌) = ~) ^ „+€ =] (2) -{च-रा क५ ¬ © ९ क ह्य त्‌ 
0 ल त कक वल ण (टि तपल 80 क 1 त न = म य न णि किण क = णठ क न क 
स+ +~ 5 री ८) (छ 6 1 (ॐ पसे + =) त्=- £) <> £-- व्क छरा ©+ © + = ८ (> त्ने [कप क्षो < >)  & < €< (र व) पि ल= 52 ल ठष्क-- &2 - 9 
०) &@) @ चठ; (ढः <> -@ <> ©) ठठ 7` (ठ © -6+) व्य ॐ. - (द) द (2) @)-० 1 छि न्न 4 छल ख 6 €> 6 € नाः ल 1 न = < (72 
(> ° <= - ८-९> <¬ व र ८82) 5 शु © = 0--+ त ह 4 नर छे ~€) @ ध- [कः ६.२) ट ले -&.) <} ० = र ९ ऊव =) ~ श्न -त ^~ क ०“ €) व 
= 1 ~, 2 & ख +> ~ &=~ ओ ५८) <) {ॐ ८९ र कू [श व्र <= 6 -९> , (प ५ञ्=~ <रूस्पौ 


<== < 3 १. ॐ च्छ्व ठ: >? < > 4 १ श [@ | 
{) =) [शग ~ 2 2) (> -द्यः ~ (वि (क 3 ध = ) ५ [६ व्यै) (>= ८; ^ । ल= --- ¬ 3 [9 (१ १ <= 5 रुख प न [ल ०2 <> 
त खस कछ +> = प ¬. वम नक.) =) =+ 7 + (2 ल्-=(@- ष्ट न +¬ 


=\) €> ऽ{ <= (< खट) (> 24 ८ ग 


† € श 9 तनि 6 


1 


न) न = क क =) 7 न्द पङ्के ~ ^~ <~ 0 ^ 7 क्ट = + 7 © न~ ~ ~ [पण धटो 7८) 8 -"~ = द्र =>) ० 7 त ०} ~> = ८ 

9 - =+ =^ (क) <== ®< खर्ज त्य =-= 3 3 न ` /॥ । = क = = ~ ^> ४4 (क (2 ` 2} ` (रः ९72 3 (7 © $ व 53 इ < ल ~> < <~ <> < ॐ) ८ ष्ट €> €~ ख 
"^ ह) = = 1 , 

चक ल~ 46 ~ > => ( (च न्द छ 0 ‹ छ © <~ >-- ~= व 
~ ~; नः <= = (स्यः (@- न्ड =>, © 1 ॥ क ल= = {> 5 -2) (< € + € अ छ ॐ) (ल ++ ¬ न ~ न्तं © लय - (ठः 5 द 3 ( त्त्ने & (4 3 (>-.5 = = ल “र्‌ ) द्र 7 © 
3 => = - =-= 21 <न न ठ --~ ष 3 2 ? 

[ग -3--व=्-रट) छउ्ट्य (व > & 622) => भ (~ ल @ =-=, (~ 2 [> व~ ©= - च--- | (~~- > ~~- { >“ > स- ~¬ } _(> ) 5 ए~- {^ ॐ ३.) (> १. ष्ट 2) = ८1. €> ल ० व २ 

| [3 " ॥ ट 3 द =3 -- $ ६ 
९.८८, ©21@ ष्ट . ल= =) (1 22 = ~ अ ८ 


व ~= = ~ र { ¬, 
१.6 4 ----{) (=) # <-> च्छ > न द (व व ) ह प = धट {2 | (> [ख स् $) -\ {-८> -© < (75, } ; य | सी @ 4 
९ बः ५ = === = = ~ ~ ) 
दस न (व, {<~ ` . <) (€ ल >> > + $ चु- ५-, <~ < क | {८ ( ) पः ट ~ {टः / ॐ 65 त्स्य 8 री कै - ^ ~~ - ८ = 3 न्य 
१ {~ ~ ॥ {-- ~ (१ --0-“ ~ = {ठ ॐ । ः 
छनः = ष्ट = र "छव १(= शाद < <} † (6 त्व्ट्छः 753) ५-+ ~, €~ ~= य क~ (5 (+ {र ~ 2 = ६ < /--4 
५ र 


न्रा ) ख न नु 5) छल =¬) ण 
मी <=) ०२ (ठ रन्ठे 2} टट ~ <=१.1 - = =+ => = 
{ठ 8 व= ०रुस्प-चत्= 62) 7 =] =-= "+ 


~ च ठ 1 शः 2 ) | | अ ज घज ड; अ ©> ~ = < १ कक 
क न ~ 


= र ~ 3 | 
न्फ (9, 43 }. > 2 २० पष = ~ ॥ 1 = 25 [किः {<> < थः ट 7 
< / 3 =) -{टि- ल 3 कण ग <> © ~ < <^ भ्त त ~2 ~> (&5. 2. @ 4 रट - (3 3-0-15 १६ (= += ५“ स ~ =). ^ ह (ॐ 


न 
ल 


६ 
अ (1 


(र प 
^ 


{> > ‰_ < ४) श) ््‌ शि 
५ = 7 । न [4 
५/ 1 


~) (3 | < १८ $ 2 ४ 


(ठ ६३ 


द 6 ८1 < द) 


^~ 
} ५ ^ ^ 
ए 


4 
{7 ल \)  _ ट. ऽलः + € ~ श 
{7 ८ 4 "ऽ-ठ् सृ ( €> ५ ९ € + {{ ~> र ६ २५; 
“-- ह, त न ट ९ {~+ ) 
= =$ ~) > ए <= =` न्ध 
= > ध -- | क ट ५ १ 
~ ©) र) ० 


(=> {र प्ट ५>. = =^) 


सर => @--=- +} र) रू ४ 
$. 


ल 
(ष्य 5 ~) << 6 क्नुः ठ“) 
9 त छर ०४ ~ त ५» 0 


1 ध्~- < ल प-कर > (7 2 3 
स्र ४---9 र ह ५ ० त ~ { १ 


(4 


+भ १ 
व्क § ङ ~ | = 


व स 
इ- ~ == क स ट 


~न ~ (न {7 


< ॥ 


(=-= १ -9- { ^ _ ल~ «~ <= ~ <>. => ६-४-33 


117 


श्न {~ < व्क > 


1 


ध {य च स कषक ~ ओ 


{र > 
ह 4 


~ (=| छ ् 


ज 
, 


४: = न्य नः न (->-& जन 
= वन = अ (43 -=- अ >-5-5 वू-ब 


"~= 

~= क; 

` + ~ऊ--~) - । ॐ, ६ 
ड ५) = = ^ 
$= ~ ४१ | १ ट ल-त ठ 


(>~ = {~` 
4 ~ 


च {ठन ~ 
+ 2 य 3 


$ 


२ 


क कष ~ लर | { 2 


कन् + < 
~ ~ 


~ (< द १ <~ दा धः 2 = 6 £ 
~ ( न अ ” स ू 4 ६ 


ल -2 श्र 


ष 


+~ ~ ~ 
०4 = ~--~-> 9 


~ 
३ ~ 


[| 3 4 (> {र {> 4 {> > € ) ऋ | 
त्ती @9 €र्षु (7. 22) @) श्ट 


3 


(पि १९) (< ८ <~ ` 


< [4 3 ^. {` {= +~ 


<> ९ 
~ ~= 


रस ~+ 
` = 
छ त~ <= ~उ ~ 
€> {> =+) 
चन्र ४३ १, 


{ए र ५- य 
। 


4 


+ द जलत 
€ ¬ (3) =- < €> तः 


{7 + 
५ ^ &। 


[क च [5 


क ९7 ~+ = 


न्नं ~ 
> = 


र ` 04 <) । <~ हः {73 ++ @.)} (८ )-->> ९ = (> धः ५ > \. ~ = 
स ९२ 2) ^ + [ े २ ऋ + 2. 2 2. €) =ॐ „उन {दा +++ 0 @-@> 
(ट - हट्ट = 9: [थ = ट पूः { ट © न > 2 हट च्ञ कच ठस ) ई ~ £ ज क -- <. | 
~ „~ (=> र (= 
| “` @ ---\ (©> प्ख 2 च्छ - द्वे$ = 82, <= 
च्छ = 0 [तप ८८ तनौ ` | 


श्ट ४, ~ ज्व 5) 
=1 ^ (ठ) ©>. (ल 
श ए > (© (1 ए 4 [स टना य # 6 ~ €~ १. १. 
ध्र ; 
(¬> = {2 > ल < - 
[ॐ £ ह (7- ज, 6 १ (8 


क € €~ - + ठ {क ` = य ) = क>- श - ) 
इ = =. श्ट ~ ट >€“ =^ <} € =2 ट 

न ॐ + @ ~+ 6 हट (~ क ऽ {ठ “क ध 

उः ॥ ~. ) { शि ट ~ 4 | € ९२ > ॥ , +, क स (> 
क < >, त २१ द्य (7 -11 "~ ट ट =. क्‌ 

(* < "9 ~ ४ (> 

<) (दः <>) ~¬ = 6 ह - 

8 4 
ता {@) =) ८) ` ०-- ठ) €> (र) 


{ल (171-~-691 ~- त € च्छन्+ « । 


> ठ {-<=ॐॐ = = इ ॐ ~= = 
दद -नंट> न्ध ~ 


~+ 


"1 ट्रे ~= -नम- ८) 
~ ^ 


५ 
त ~ 1 = ~ ) [ट त= 
न ठ / -~ =| (~ $ <~ र = ( ई कत 9 त) प्त (^ -ट- @ 1 | 
~ # ) (^ [, ~ {= ल= ् ~ = + | घट 7 (ठ) 
ई 2 न] - | (अ) ॥ प, ल्त 4 [ि (1 €<रर) “४ न्क लाः 1 > धि छल (# < 
ह =^ €> + ^~ चैट द ~ [>| 1 ~ त ¶ ब - > 
य स = (च~ @ & "¬ € 5 ८ 


©१ दह 


` ट © {3 ह ॐ > 2 -ए्-्ू 2 क = { <~ > इट \ ८ श्म --<2 (2 न स-८छञ ऊ |, 

| न~ > € ल व 9 = ल = चज-~ -=- = >  (दः - , (त ईत 

<>-3 लर {3 €= += ~2>) €=) च & छ य -- = ठ 2 हत + त स= त= ०४१ न (क त 
५८८ श ल) ह~ 


$ <~ 
& 3 9 == ७ < 


स्ट 
भन 


1 
< =-= 9 ल~=-; 


क दु सिनो आ (क 
<€ लः 4 


क = 


कन 


ॐ 


^~ 1 = ब {> > भ 
= < {द + <= ञक्ः वी क = = द 


> 3 १ कः . ~ £ क 4 
ए गे ह-श्य - {@ ५२ <) छ रग) < = ~ 


न्व च च 2 9 ` 
$> र त ई १ \ इ 
न ल र र व 


प्प ~“ 5 | 


ल~ = न -- कु ++ ~ 


$ ५1 4 €^ 1 ९ ॐ 1 = ४ म ~न >) ¢ 
^ 


च 
---------*---------- ~+ 


€ 
४ (<-> 


0 -2) >) @ © (ग 
"1/9 


अ प 2 
¢ + <" < य द-ुट> 


य ~> .-\ 1 ध र 
य ==> (ह) ` = =-= रलो¬ 4 द 


@ . = - {~ ८ १ 3) छः (०-6र्खा-& 
| = १ 
ल~. ^ ख {ठ ल ^ 


ल्ट [ट > ~ 1 एक 2 7 4 (5) ~) 
५. (= 


@ + प्छ 
~ 
€ 2 ~ < ~ 
3 -2 


१. 


) (न 2) ल~छल्बो त =] - = {7 ^ ८2 
(॥ = 


{प -<रुूष् (~) 


क 


(> ल 


(ठ =-छ 


(< ८ 
=) ट ङ 
न ( ~ 


(1-13-7 => 


ठ, छर) <&्५- लय) 
<> ~~ (= >) 2 ' ज 6 ष्ट 6 2) 2 (छ <> {० 


"क ~ =निः > छरुटः © $ {~ .@^ < 
1 


त्य $ => (ॐ ~¬ ट ष्ट 2 (>> 
++ 2 - <= +> 5 ल्व लर्ण ऽ ~ (मी ह. 
2 = कज) ध ) रट) +¬ “र स 3) दय / ` व~. 5 
व 

= = 5] ग क्ट ठ ग 2- स्ट ह्वर ©> ध, 

<+ => 6 ठ्वा 2 ~~ ^ 006 (ठ ङ < 
4 
ट) & < 2) स्ट © क ष) 0 09 „~+ 5 61 1.-6 


प्व ~> ल= छ रः ण! 5 -ल्नं क @&-3 


भः 
५ द ४ 8 &) ~ + (ष चट्‌ <) "क्‌ र~ "गक ५७) ७. ] == छर 
2) {र< ऊ~{। श ~ 1 02} 7 ई -ए~ ल (‰ ५२५ (छ) +) च्छ ष्ट (@) ऽ 
त र्ठ (< < > +¬ 7.2 + ©) $) ६ स्त ठरू्णौ ~ >*+~ ल- रप ग ५) ध 
6०५ + श्ल) @ च्चिः ण => > छ) छु ©> 7 ८) (ठ & =-०-~ ॐ + 


0 


<> कुः ©) ठ श ‰ ०5 ९ 


<= र ऊ रोल = भ छ लगन ({) [ख (भ € [~ १, + श (> @» = (2 {> ९/८) ~= © १ | स # 
(र क्ली (> (7 ९ ©. -©, < <= = हौ == 8 
अ 0 1 क्‌ दय्‌, => ~ ¬ छ) ९ € -(क 


[णः <छ>> = ऽ ष्णौ 5) ++~+( णा 52 ऽष / ॐ) & > 0 3) (ॐ ८ >> 2 ० @> स्म (<>) {= 2 अ 2 € 
2 © } (~ कल ¬ 


3 क 
` ८2) +> <= <) 
<) ल्‌ 
©> ॐ ० ~ (ह < 1-3-29 


तः <~ 4 

न व ४४ । 
4 दङ्टः @& = (ल, (` 
८+ ~~ 


५ 


=) १८ १ शठ 


[1 
(८2 (ट +¬» 9 
५) 


=  # क) "= ` , = ॐ 
। (१ = 


छि 


8 > द, => &) 
@> श 


छन च्छ ५9. त [ग--् ए क {ख न्ख |-ण 


0 ~ 7 € त्स (2) (रष ~ ली ९+ उ+ 
छट) न- [क (2 प्) +©} त्म ¬ (>) == 
स्फ >» => च्छं ~क & अ ५० प ० तठ) थ्य) <= 
&› @ €> <) >~ लर {ख (=) 5 > = £< 
धद (~> न्व 2 > ~ ल 5 धन्य (&-=8 छ्म्र त्ट¬ डटर) +) ~ 
~» भ ग्र (ठ. = ऽ^4) (ग ८ €~ ॐ +^) छ) =) 


प ~} 5 -8 2 शः 
द 1516 -. ^= (© <छ=० @) ©). €= ल्क 9/1 
द्ग (54 €+ (ल ८०९. सहट> (~ लठ णः “र ट ~ 


न्ने 1 | "= 4. 2. => (~) ¬, ४ = -- 
ग (2 ध = 1 1 ( (@5-८च् -& [> ० ट ~ क्छ ए (5) ` <> @ <न = $ - > & @) ©), @> 
द (€ ) | + भत {3 लभ | 8 ६0) ) = ॐ, ©>» + लध्2 नः [० \ [~ 2 ` 9 ट हत (न. ४ --~\ | ह ल (7 > ह) 3 ८.2 ~ च, ते ) 

र 


ं ॥ न वकि न = 
7 11- ¬ < उत जति से / 7 <== < 1 * श 3 [- (7) + ट्‌ हट ©. 67 त नत 


४ 


र ©=) तट) 1 जठ 6 ५) 7 @ 4 
= 


<= >~ @ <+ (क = ह (+ ऊ (कः व् चनी 0 6 < =-= 


(>~ स¬ <न (न षा ठ ~=" र (ते न ३ ह~ द ~< 
। | 7 = < <> 9 र ष्य (~) ५ ॐ ( (1 > 9) | (7 © =. <= पव्‌ <5 प्च हष { चः क {ग 
~ {= ~$ ऽए ल~ £ 52. )` ` ^ (=>: >` ६ / {53 =} 21) (ॐ ~ >~) =-= -7-त-) ठ तन = ४: 
{ । ड 2 › (5 (अ (१ क 4, ॥ (न्द. ०3 ०) 5) = त @) ठ) ^) [ठ *^5) < 
न कन त र ४ 
1} =. र्‌ ५/2} 11 [ठ = 1 ०१ 2 ४ (7८ (ग {7 1/६) दष =^ & +“) 4 1 ५ ली 1, {~ य द (१ ++ ज |+ {> ल= ग्र {(-ण6€्ठषु @ द्भ 
६ ङ्ध ल 
त 


ध ~त { ~ ट = क दलकः (छ क निः ~ 8 =} 
(0 


न 


1 
# 


1 | ्‌ न 
र न्म 
् <= €>). . (ए 2 - <= =, €) १7) कः 2 3 ~ १० ॥ 2 < घ्ष्ट = + €& \> {) ट ८४ [वि ० 02) 7 + < 7 
9. ५ = 7 ~< 2 स्क छः == © =¬ (©>- €| & <> € रिण ० (व्य @) तध्क@) () ~+ ` छ ~ (9.1 
न (व) छ व ठ 9 (ध्न 2 = , न 
5 न्क © + व) @ > {>~ € = क 5 > न € = 7 (ठ श्ल {@--=~ द | = ८ = ~> टूट) (क । 


र 
2 च -3 = -ल०- + 5> &1 ् ल क न सा) €) = = ~ दर त # ॐ -> २६ 
2 ट = =^ ~> ~ र #) ११ बट इर्र ठ {} «<~3 \{ ८ 


७ ‡ \ 


द. हे > 0 3 {> = 53 + ठ दं र, 2 १ कट = 1 => ३.८ 


2 2. 2 ल 3 >-ब्ट-6 ^> ८ ~> (ल 24 ~ 23 2 ~+ = ॐ) 


< --> ८) ¬: 


4. 


+ ० र - + + 
* ० €> धा रूर लः \ॐ (न= 
प . ~ १ व 

(न 


८ अ - च न = प > अ --{ ~ ---~ [9 (~= स । ~ ई->) 
धट +^ 5 4 -< = ई] [ख -5रूष्पृ->-{ > ५~> 5 र < दु => ^~ दव ९ 
५ पः । त = ; 

~ 4 < स {> ङ्‌ 4 (न - ---( ¡ -© ~< ~ =-= छ टं _ {त- (त -<5)-^¬ > 52 १ (ॐ च › ई 3 {) ` 1 
सखा {र © >) म 33. = २४३. (=, क <= = +य = _ £~ 17 6 ठच्ञछ-- क # €; ¢ ^ 2 व == क ॐ अ= > ॥ { > ॐ = & >3--<5 ॐ कि १.२ ) €~ ) नि 2} { =) ल्त 1 क ष्णः 4 इ ल खच) । 2 म = अः । ४ - 
£. । ए ४. - 


€ धट ~ न <> र =) 9 (~= ~ = कः ~= == क) 3 | > । +त (= 8 >= च 
न 


३ 


23 ~> +> <> =< |; == प ए 4 {75 ठ्य ) एर्‌ {< 


----------------------------~--न 


धा (च्छ लर ^©, 


- --- > क ट 
4 त्र्ल ५ अ 
=> ८1 | ठ द) < स्ट सध क 1 | 5" (न 


©) <^, © ग ० 


क म्र ध्र 5) ८१ १ < = = <) ; ल 2 
नः, <> सस ८3 ६) वव ष्टख्द) ण्न 

¢ 

“ + 


~~ 


(दन {4 


{ 

श्ना 9. {3 द््छ {7 (> <+ (7 & 
प्स) ट नन = > = ह न त र 

ॐ चट > थु अ) इ † १ [2 3 ¡ ला >~ =). (~ = ज 63 73 <) भ = क {ठं ट 2 (2 > ध ॥ क ज ९ ४ त ह प = {22 | | 

{= च र (~~ ऋ „आ ^ ८5 <> + 2 (35 “= (न षट53 ८- ~ (3 -.0 <>) न्ट ट ०2 >) =^ 1 5~०-ॐ> 7 ©-- ? ८2 ~ ट, === © दु ् स्च्छ 


(€> << €~ € ऽध | <अ: +) ठ € स्ट {>~ क्म ्ा०-{) < 9, ॐ ("सरे 


ध ~ कि ¢ 
1} {ऋ 942 ल ५। (८-८8-3 2 ~~ ल 
् 


अ 4 ` न ० - च् £ न {ठ = € ¬ जट) = (छ => 


स= इद 


ध =€ द: )<2> 1 = <> +¬ शः {2 5) (त) €~ 2) 
= 


१ 


© + पः प्ख 1 गि ©\ } श क~ द त [अ =, न) -3 9 
दस ॐ) 4:4 (व ध की < ५२ त ल्क लख) ) < += † ह ध (2 © ध रे ~ [= =) -9 {| द € (ठ> €< (2 ॐ << ©> ©+ व्ण द नट पयत प्ण ० £ @& {7८ रुच्यः £ 2) @ + ==> (> < | 2. क (ल 23 सख €.< 4८ । £} &> क <~ <) [93 6, 
ह 3 ह न - छ. श्च ष्ण [क 5 च्ल [90 [8 [~ ~ ख~ + 
©>) त > «~र - > १ {~ र्कः ऽक्नु -एटै श्ठ्ठै एर्व श्ट (₹) ८) ५ स-व [त क पप्तता छट न्->- ~ = ~ =) (-क [र~ 1 @] €> व्क ल्व =, 2 ल्त व 1 = ~~ @ & (~ ] =© (142: 
{\ € धत्त [क ० = >) ८) ~ ~अ 8 €<} (ग ८5). =<>) न्क उर ष्य लय च्छट 2 ~+ € अचे ७) तः 2) +] ८ € ~ । 
< 9 रः ५ ५ 4 (् भ ध ् हट ट)  #> < ट > €> रु हः ध © ८ ८ र <) { [ॐ 2 [= 9 9 7 €> <~) 1 <{ॐ¬ 2 0 ठ £-- 1 प ति ॥ र श्न {3 & श~ --3 कि रलः ल ~ ट-¶ ई १ {१ [७9 = 
=--^-ट <वा न ङु ऊ ८. ऊ ( +*-, © दीः === 62 न (४. 1 च श्ध्द्‌ = 8 =^ 2 = £] छ 
€ प <लः श्त £ ( (स [इ 7 { + { त्म ई{^रूट <>-+ © ? 2 _ र = व) 18 ८; (=> तट 1 - 2 2 ~ श्ट 32.02 ? ट्च 1 (य ल 
न 


रूष (ल गाः ठ ल्ट 1 ट, ५ ) (=> धणं य ६ {क श ८9 < ~~ छ) लल { = = £ छ = = = ए च्छ त उषस > न्त) च (टर 9 < | (स 
४ १ ए = ह) = 9 


ई (<) (> 14 {[) चै) १ टः । < ॥ ^ ॥ (= ल्त च -उ>---- [9 ~ मे (~ (5 (ट {~} 3 त 
=. त भ 1 ५ भ ४ 07 4 @- न्त स्ट ४ ८ (= <) ®= <| 7-9 ¬ न्धः <¢ -- < -0--1 ) --21 [ड ०7 &1 - & (©) द. ज्ल्ल्व ठ2-3 (+^) ता 
न्त्र <= 2) {द लाः श्च्च्छा त (= प ) > ++ + 011 5 ५ व ) १ 3 8 ष = © ८ 4 ११ 
लक्ष (7 द्ध ~> 3 म लच्छि ८4 = ) £ 1 कन 1 । दिक 6, +. 1 @ ५ प 9 द = -1 ` €= = < © ( ¢ > प व त्न (ठ © €) 81) न्द ष (2 = (व) त 
5 --{7-- © < लल नि (4 > ङ 5.4 (¬) (<) , \ < € ट्ट छ. ) -{(-लः 6-रष{- ट - १ 1 छ, यः ~>. ॐ) © 3 ९०य्द/ 9 1 ल्मः <) 1 ~. ९३। 1 १४ (द न (र । (7 < ^ = वट =\ 1 व 


~ श्य 


= =) ५ प्त १७ 
(9 01 ॥ ¢= ०1) व्व 7 (क 5@) (ठ ~ ¬ (र ~ क ण ल ठः = त कर्क न हि कटी त 7 त =) दन्य 3 (ट (न क < 0. £ 


ह 


४ 
। त 


2 


५1 ॥/ 

$ +; &@ भ र = <) < ८) ट ल ० ४ क + < 7 @ 6) *^~\+ ध [व अ¬ ट (ॐ [+ नि 5) +> श @) {र< @ ©^} ˆ ० <) ४. >) शक ४: ©) ०~\ } ~~, €>) & ~ पठ) 2. 65) € 
। <न्स- ठ५ स ऊध त-य ८9 ८ > >> ) <-> + ~रः लार ग 
~+ <» ~) €+ 7) ~<= ~= <<< ~ ट > ) ~+) <~ 7 (य €स्य- “~ © त ~+ "त ट @~श्-गः ~ ०] ष 2) & र्‌ = € <म्‌ < १, न क £ 
नर्‌ 1 „ ॐ। = 20 3 2 (क + ~) (त ८ &“ 2) ८ (त 5) < [ध स्य ¢- 1 ट्ब द 7 =+; धक श <क््= र (जं इ 3 3 <+) ८ (स ©+ ल्द सा ५ (प्य हट < ) } ॐ 4 श्- 2 ६ ट ५० 
~ वु} ©, “~ %&) > क च्छ) => < 07 =) © ५.= ५2 7 रः च्छ्ल ४ ब क 

स 3 न (> +-(ठ ० धद त= <€ (८ = 
` 


ठट ^+ 54 
= 2 ^~ )-= £ <= 2 = च" (ल टट (वः <> (&० श्छ ४1 
प > (2) € 0-ॐ ५८ {7 07. ‰@-{) ६; <= क ४ 
~> (कठ) लर ~) ~ 3 &) (८4 > - च्छ =) 06. [व @52-<5-~-0--ट्‌। श 2) क्ट) ण ०८ = {> पः (1 @ न न 
त~ ०) (८) (छं न्दौ (> € छु) (~ जरं (ठता (ठचि <>) <= = -2-9 (क) 5 22 < > | प 


=. [= ् । ध्न 
१ ० त (ठ > ८53 न+ < ` ®) च्छ] = ~ ®} तठ) शे लभ नत = 

% ॥ हट्>. ८, {1 ८~ 
स [क © 


<~ <) ल्य 


<-¬ < 
(ठ ~ अन्न 
ठ्य द्न्छ् प (ठ श ठि व > ~) < 
¶ [ट ¢ 5 | 7 -> =$ ~> श ८. 2 ट 
<> ५ 0 - व~ (=> ^“ ५{ ) (ॐ ८5 1 इ, ह < १ > ॐ} ॐत [एतो ट्ट चक त्ठो (ठरू 
१ 0 (23 कछ) <च्छि 5 | ह्व ध {‡ > (2 ` ॐ, ० = छ त 1 9५ < { ^ 3 9.६९ 
१1 1 ( < ) 3 > तद~ ठठ नः ्् न्धे छ वने = ) ७ व 3 5 ल क त < <> @» <~} <) श] ~ ~ 
व ि 1} <~. } & +> ~ (2 ०7ो-ल ¬ › 2 1 @ ^ ध 2 च. \.) € ‡ 
न छ स (> क) जक ०४ च्छु > 5) ©) ^-^ ( 


(८) 
(4 ल्द 


<> 2 €€ [छण 5 -गनभ्को €~ = +- ॐ) (=> ऋ) छः (@ 2 (छ = ©> त (ठ) 4-८4-1 ल ०2 ^| (7 >= ८८ 
"र्‌9 च्छः >) अय, (क) ष्ट) < ) ++ <> -ऊ5~3+ {ए (2) ८ स) ९ ~ र > -- 


@ १ -=81 ) €} @-~~+ "7 ~ ५/२-ङ्‌.} ~) ल < ~ (^ धल © 1 €. (>) 
= 5811 = (6 5-1-८2 [व~ न ७ 52] कं न /=- 5) @ 
(> ) ॐ ति 9 (र ८ (रि) =) €) भ्ये -“ लप ८ ) = = 


ॐ @ -&=न =¬ = = = ङ ५ 
न्ध्य = = ==) =, @ [सर व 


= 
(द्वत + <श्ल्क}-प €> > € = &} ०4 ==) 


अ ~ 2 

| ०.५1 ९ (7 ल 7 @) ^ ¶ न्प = द 5 ट (+, 
(= ©+ ल त (ठ प +¬ ` ततत्ठभः द्य < ९८2 +^ 7 ० क-© > = ° ८) दुं @ == न ०--1{) न & 
रूरु ~^ 1-=: 3 छट € = @. ५ अ 1 = ० 21 = ना =? पोटः >) >= <~ 2 2 \ <) <~ ~ 
{~+ ५2) = ०1 # ० (= (कर्न 2) & =-= प्ट 2 & {= < (&, यछ) स्ट कसि €» छत =, €>) ०7 =. (@ र) 
न (द? ©< ©< 2) ल्य त 9 @ &@ ~ <: = (४ | / ॐ) (= (ग्ड ५5 ऋ) (7 तठ ह > कक्छ्ठ ०] 

+ धट €- ©--* (>) ल 0 <] @ॐ ~) (ख 5) द्द ~ ^-{) <> =>) (7 ¶ ॐ < } ~ ०2 ॥ । ट ^ ^> व ०} € = _ ० +<) @ जच्छ 3 €>) [ट = 
(त 0 ~ 7 हिप > 1 ॐ °= +> = & =¬ <नौ डे छ 7 = > ~ सीप =+ = < =» क-<- € ¬ = =+) < -{) ~ “¬ ८) 
=. 


(ठ ^) ८-र~छ्टे © ० छे &1{। न (£ (© ~ {ट = 
>> =" कः =) ज- =) ~ = @- १ = ° (रणः = = =) 2) 2) = 2) छ =-= ८5) = < तन्‌ व्क) <= {7 = ~ > नच +) क्यु क द) त ~¬) ८ज्=> (छनं च 


1.4 


५2 


ट 


~अ) 


7 (4: ~ 2 
& { {= “ <) +~ < ^~ { : © => : 4 3) ॐ ॐ 2 † शध -> = \ ~~ ट ऋ =-= हट श 6 वटे € र ु = य) ऊ) (=, 


। ट्म (€ > - द १ इ €~: 3 सम्म <<<) क) (9, ट [> -@। < । अ ति =) - ¢ (९ € < ८ { {) फ़ \ < ( पय4- ज दं :-= == +~ 


र ्ि =+ ल्नषपः 
= ६ क्व { ~ , अब्द 
द -- 6 ४ कट "्ः ह्न {-¬) | ॐ क ह्रः ६. == ग्न [च अ । ई ह| 
@> ज 3 द ल्ल (5 ` नक # [= (<< तव = 
प - । = ~ 2 ~, य दन- =) & ~ ^ भ = ८@ < -*^त) छ 3 ~ = २ 1 
--& =: प €< ==, ॐ (ङ {<` € 22) “~ & नी न) ८ क @ 7 त-य) 0 भ्य < { क ` = ? ५ ४ क 


तट <^ 4 < = 0 {द ०2 <> € < (न 
| 4 + -- ९. कः न.) - [= ट ः ट <) १ “~~ + सट > = व प < 
ह <अ ।-< ^~ `~ - =ध्ट ~ <->. > (53 > {षः = ६ = न्ट स © स र 9 


={~) 633 क <, => श <~) ल्ट ष्ट. (द ) (2 {~ ~~ 
- ० = ~ 3 ~~ ई (0 प्रा-+\+ ॐ = | > 
+, (क) <~) =) 9 ~ 5^ थ 7 त. = ~ = <) = ~ = 7 =^ ==> ©) = ~~ ५ 


= + 1) >) लक) €{-9+-) £ र ल्ट 2 ¢ स) न ठरू 
ह्म = | अ ध [3 <~ ष्‌ छ 2 

८ < <) ~, <> ड, <); <= <= <~ < 2 3 ~ =-= < क व | क 2 ह ध २) 4 
२, ६21 कुः ~> -&-> ¬ £+ <> न र (57 @ त क (> @ {क => ह © 72 हरः {> न <> ०2) (> < <> = < = ॐ +¬ खर {र 

ध (क च्ल > => ©> टट द (= 
( ध 741 ~ ^ न र स ० ५9४ (€~) ह्ण) न ठ) €< ख] ~~ नत >-<न्थै-~ <> 

(+ <== र~ 5) (व @-- छ न धक ¢ ग ड = = > र: र == = र 
८11 (८ न -द न ् ==> © <© { 


‡#-1-- +=+4 > इ ३ €> {< ८ ) 


ॐ ; 


(ध 


क) अ 
@- € १/८) "अ 3 ) 9) रट ~ ~ ~ ५ ॥ ५ < ४ (ल > 
र पी (८2 अ, (त 6 @ छ { ) ©> स ). 2 (7) = 1 ~ (प ए {| 47 < न =, ८ ` ¬ )--© ट € 


= => ५ ) ( > ५ 
ट ७ र न्य ~ ०-- +>) <= < ॐ ट 410 प + --= त 4 >, €. छ प्न 
<, । + ६ ये क ( इद 0 < ॐ °. = ५ ् ‡ त 13 (ॐ (+ 14 ४ ल 1 (^~ ›)- ~ ¬ 10 ©> {र >} (©) ^ छ. ८) ~< ¬ 
&> =, ५.५. ११. छ्य = ॥ श्र प्रः 7 (न = १ म्‌ ८ # 
धः कि ©} & +^ | र (३ | ^ त च 4 ट्‌ र <>) . अ) >. (+ 2-© लठ {~ ) ५ (2) & ५21. ८ 1--3 (ह ५ ५ (न 


कः \ (ए १५/25 += न्न ष्ट ~ > +), €< ५५६६ > (= ध ५ {3 “< ५ न व स 2 =^ 
1८. 1 वडाः ताभि उपरी (= (कु) += ठ ल्त) क=त = 5ण्षट्‌।' @? 1 त 


८7 


4 ¶ ९ < भ क ४ ; ८. स= 


(थ. 7 
<¬ 


-{ 


ज --- 11 { 2) -- १ ~ 
(= (~) “~¬ (7 @। ~ (23 +> © /॥ <> "+~ 


(-ए--\^¬> छ), £ - << ` - (= /-टा- ~~ = 9, 3 - 4 < क (=-= =. ¢> ` न्वरे किर ~+ (<> 
^ 2~ ° श ८ ` , ^~ ^~) (2 +~ ¬ (©) = (ख <~ > + 


९ (= = - प्य न्द न व क (| ४ ¬) (रततः 3 
५ _ {1 2). 2) (2, ++ नः ०1 स्ट 07. (= 6 +~ "< ठ ~<=, श्ट ९ - ८7 5) ~) \ 3 ^ >) ९ =) ~= स) (ठ => < 


ध) 40 ध >. 2 | श न स 
^ (^ ८ त स वः 8 © क “>+ ०) दे ^ ( ह ० ~ क शयु त क 
4 (र । र = | 


। 


< 


€ >~ 3! 


ठ द ॐ ^ / $ 


~ > 1 = = 


{~ र 
ल्ल्य च्{ = {) । | हि ८ ~ 2 ध्न ह €= ट =+ ८53 =-2 


क = क) क¶-- 3 1 य -- = ॐ. ॥ कु = ( 2. - ड) "1 
4 ~ = <~ ॐ ~ ~ ` (3 4 2 कन & ». ई ~क, + €~ < -ल-- ण स्प स ह । 

ह । ५ ॥ 
~ 


| 
| 


(८ \ तकः -&-~ 9, त्न 


श 


क अ 


=< र 


द्ध 
चदन ष्णड्यः 


(7---2 1 {ण -घः = < 


छ, ` | 


| 


{ठ 5-~५ऊ ~ ल 


> ॐ = 
= 49: | = ` ए 


्- ० र (५) ल, (ल रः ८ 
ध >| इ? =) ईन्‌ (> (ष <> €~, (द (ठ <) 2 € (= = -८ टच & स ९ 


` >| = ^~ € 


द {षत ज १ पष्नौ न (7 ~ म क © ^ =>) ^ 
# ध | 


, 


\., ब्‌ नक (9) > ट) <= -ज् 


~---- 


(= छ प [ठ 6) (=> = (श्त 


है 


ल~ ^ 1 [-त ल ~ @> > -= ^~ वि <~ = ++ ह ट! 


= 9-7-62 "0 -(~ णः ल्ट! 


` ह) छट ++ ल्द प्र [2 18 (2 नञ = ~ 
४ ^ ॐ ~< ८ ध ५ ¢ 
(2) न न & द [क ^) >= = ९] ©= = 3 (ट. 


८ › ८८-=ॐ (त <>} ~) व्ठ1, 


| (= र 


> 


¬ ¶ ह| (= 9 । | | ॐ ट) = 7 ्दठ न्क < 1 <+ ह्र क 


7 2 (: £ 


० (ॐ { 


द््न् णः (ट = > `न +: गैः व (र = = १.८ ] र} 
। र ए य चः) ( ल<ः ~ ~ सधय € (€> छन्द. ~ ~ 71 {-=र्दयस्छि (=> क = =+ 4 ( द----2-3) ~~ य-2 
~= स्ट + + > ॐ ~~ =: क क स हः 
ॐ -$_ 2 €~ ल £ ट 1 + टः न त: ~, = : + ब. 9-उ लवकः <=) (5 ~ © 3 = ) (ठ र) ^~. ट 
~ न (ॐ 4 . ५ 4 # 
< >-- र द <> छ अ; > ह नटा व (^^ €, ख 
ह < #> ^ कः 3 = = < ~ 0 =-= © †- ~क ८53 ८ अ + + धि <~ < छ) ~ ¢ < € 1) ^~) ९ >> 5 त~ 5 र~¬-टह. अद इन 49, "(22 1 > न ध: 
} छ व्-5>) {= रुरू ^+ -<= ^ <स 3 ८) 4.५2 ॥ ८ ~> <¬ 2 >€ ~= < 9 ल ° =` -2-5 अ, = दः 
(व 2 > ~ ~< प \ <-> ^~ ८3 -- < > (~~~ ठ्‌ स 8 < ऊ €+. - ^ (5 ` जः = 3 ¢ दस्त < |! [१8 ८ लो र्द ) द, ह्र "उ्स्ठ्म्‌ा ~) < न ट $ ॐ) (~ ) 
=> स -“-- 4 {7--#--^ टूट. = ध ~ € हट (छ (2 5 2 सु ९ = प ~ प 
~= 3, 5 ट ~< € रर 2 - भत <) £ (~ + द } ~ ©} += ©> {3 कटुः (र | र 5 पर ट छ € (ग ®^ (ॐ ईतः "< = (त-- द, (> © १ [< <= << > 
~~ > १ 0 अनन य~ 49 श प छ (= -5 +~ न । स्कः 2 ¬ 
अ "=-= 3 न्ट अप्य > (5 ` ८-1-91 - प्ण ५०-८\ (तञ धट. च 72 हो = प्प 1 + © =-= ५ £ ठ <) ्ङ्-र<~ {र -च् (क 8 3 > -- सरस्य स 
ल) (^र्-ल- €> ) ) तर ४ र~ -© -< 1 र 5) (द्‌) ्त्टः रणः तन (त + (3 -{मि हि 1 ख्य = = <-> < प्ख > (क => क (ॐ ल= >~ @: += (ल 
~ ~र, ~, ~ ज त = 
~= "> - 7 ८3 (च 7 ~= 2 € “ट्श £~ द @& ©^ ट) {7 द-प (- ५+ © अ्च-्छ = < >= 2 ` मरे 
, > अ 


९ ++ <; श = *“ ¬ 5 ^ ख्य ण ¢ ०^४ 1 
म ~ च > क ~¬ ८2 (ध = > 4 न॑ श्ना त चु ) ह = 9 ~प ४ २, ) हः से) 
=< „~ € १ <^ ॥ ष्ट ` „= >^ =: {55 +ल {23 {~ ट्ट ~ (23 श्ण (9 "` --“----+ ^ टक, = च्छ लक 2) स र) त्मक्ति 4 ~ ९4 त ` त्य ९1 {) -2 + < ¢ । >¬ ॐ) (~ 


"7 ल~ {दत € 2 ) {ख--(>) = < «~ < ४ 1 ८ ८ 


> क~ = --- 
द्य {> 3 (> | 25 ५ ॐ ) ^~) 


~ ¶ (न : ५ 
(7 =-4./ {~- 2^~ शदे ^ ट्‌ ४४.१२.15८ 
द्व ८3 (7 ८) © 1 ऊ ^> =^ धट 
५. = 

(2 


, तिं च (5, 
{ 
<-*21 
-+ 


(£ * प 
त्‌ ८6द्ट 


(> ^~ णः (ट क ~ ~ 
` लक घ्नः ~~). 5 - )-(7 (= >» 53 (ग == 1 | 
दन+ 9 प [= + ल 


ङ 
च> 


(>) {व्ि श्व} }(ः (£) (= 
चन ^ 


+> 
७ (` ५1 १ (ज 
कत &स - 
द्यी (> 
^ क 


~ 
9 ता < > ल्ट 


- 


छ 


< 


-£ > व्यै (६) 
५५ 


6 1 
षै 
(- = ट} “>~ च 9 1 ष € (9) 
६ = यी ¬ तप्तस्य ७, ~ £ 


= 1 1 ॥ (> (ठ _ (क ला "= व्क ~ 1 -स्== ल्यु [२3 तै = 
तः दक (एः <कर््ी प} } (7 | 
= & ~) ५) त & ल 1 @ (च, ©.) 
2 - 
? 4 ्ट- <) पढ ४) ^) {<= 
(5) 


~ 


(द) ष = 1 ल्छ 6 
46 


(2, (ए लक 


€^) 


६23 (2 
~ 
लख) - 3 


ना - 9 @ } घट €ह {खल ~ 
५८ 

= 1 > (व्ल (८ -=- --& 

€= (=> >» =) (स~ ^-- = < 1 

. १ ल [= 

द ~+ 7 (द 

` (^) (ए 7 5 {व ०-3- (यः 

7 लप = <>=-5 म ( 

)} त ८ 1 

इ 1 शा 2 


ध 
र्षण { 
3 4 ~ 
त) कछ) &@ {ठ "> 22) क ५) (= धे जट 
ई ~+ 
=1 € [ल-त भ ++ 9 "१ } 1 ^ 1 
{> # छर = + ४ (5 ) स # ट (5 
[शा 4 १ > ध 6 
+ ©) +न ज य्ध्ट  (@) 2) ह [क्स] जि ल" 
¢ 7 


१ 


ट च = €} {5 © । 
{प <> † ॐ स्ट = ^} ह ख) व 
ए ~ 2 {~ = १ = {‹ 
- ॐ नैः ॐ [| प - क € -- 
9 नै तृ 5 = +र त = क 4 - 1 
न्---ॐ- > 4 ष्ट & 
>~ ध > + = 
द | €~ < 
र ऋक) 


९ कि । 


।4-}. }-) = प्न 


प 
+~ € 4 


॥ नन्द =. 
९ ~> 
ट 

बृ 


त~ = 5 £ न 2 प्र 
2 ट्छ (5) "¬+ त <> {र ८१ द 
ल य ज < त ० -) <न -= #. | = = 
{~ > ह्न्ल + ७ ^ ई ई) | ३३ प = ट ल~ 
९ हि ४ ष €^ £ स्र ~ 5 3 
©. २) क /> ¶ ~. ङ ॐ । = < 
= -& ८ ॐ] | € ९.८ ए = ^ # ऋन्न्नि (म~ {` ०.) £ 1 ज्ङ्ल्ल 1: 1 ` कठ) च (ॐ > 9 
1 ¶्ठ्छ्] (छै च व । ८ 
६ = 4 --< > ~त (८ {क 3 सड <= ~ ) +> =€ त 
~ 4 ई > ८ > ~: 
० दव (0 ०0 त 8) "¬ © = छ त~ += &-3 = 5 ~ (ङ **<~ <= › < 
=^ ष ~) (~) ष्ण ल्ल 3 \.-ॐ- ल ^~ प 
(१ = 


ॐ 


| 
ये 


¡ 3 श ¡ ~ <) छ €, 2) -~ 3 <> 
२१ व्य => 8 = = (ल ] वु -) «+= च ८) ५ + {=> -5~ 
2 --ल््> श ~ $ 
<. < १ = 
=== ठ स, €) 


~ 


ल्द 


== =-= = ख (>) । 
द अ र ज्य = 
०3 त ल) क्न "+ त (^ © @ ~ = =) त= +> 
€> ~~ {$ न~ 
> ©) चछ 


=> चुट ~> 
= ज्म ठ (श {= फ 
| (2 २ >: छ, कय ~ ष्क र) त 
+ ् 
कः > --3 


< 
न, ) $ <) (9 


छ) = 
8 ^ „~> 


-> ८3 अन्त ~ _ 121 ^ ऊ 
1 । = 
भः 4 


> न 
८3 ०-य् 0. 
न~~) 5 ^> ©= ग ~ न्द (ठ "~ €^ € "7 = हठ स < 
~} == =^ दख7 &-0 रू --'-) ठ- य 
€ टे <>} 2 ट €= । 


स्न श्ल त-स 


ष्ट 3 ~> + 
अश 


€ ^= € ला + ए ठ 1 = 
= भ, ; 

‡ (< - 

~< = © €> 

~ ~= = नद 


॥। 


) 


~^ 


= 1 
॥ 
न> 


४ 


~> प = ~~ च भ 
न ~ ~ 
&@ +~ 4 = 

+~ ~ ब = ~ ४3 ~= ट 8 <> क (८ --5=>- न 


7 र्ये 
€^1 
= 


ट <= 
< = 


+< चद 2. & 


0 ज्व ग्ुा 22 41 


1 


द ~; -& 7 <ठयखु- (~) @ ~+ <~ ` 


ल~ (-ढ- 2. €+ 5 ५72 ॐ“ -» (द (~ £ 


क 32) ट -दर्ल (© 3 > ष्ट र 


(ठ €= £+ & ) @ 7 क < -<--+ 5 -«> ~+ द 


"६ ई 


न = <> ख + १ | & ˆ? कक = { € ^) ~ @ ~, (छ) €) 3 2 ` छ ; = 1 (2) ) 


=-= = ज दन > स्त म 


म 


¬ ~ (~= श्व 


व्र त्ख ~~ < 
दे (त) €< <~ 3 €~ > ६ 


>= < <~ | 1 -2-> ^~ ) > 6 2९ ८) <स > < 


~ => „त= ~ = ~ 2) (22 -& श {~ (= 
<= < =? (2) {>` ` स = ©+ लु € रद्र “टः =) <= ग (5-7) 09. (>) ) --& + श {ण ठठयुः <} न ०1) =+ = 1 श~ ~> >) ^= ~ न्‌ स्र <~) < «^ 5175 क <~ न ~ & ^^ <= <> ¶ 
< ६1 ^८ ~ ~$ 


~स (> 2 \ ई न= ष र (ई ^ (= <हक् इस 


(-) 


2 २) 


= = > १? 2 = {रल ^्ट> = 


€> व (= ° =" <~) <=) 


र =) ह~: ॥ कछ, ~ ॐ € \ च {अक = 


भ्न ग श ९ 29 6 ~ भ 2 च्छ 


>> 5 <~ 


१" \ ) ८5) च्छ 7 = 


=; 


>~ 
< = ठ ल~ 


=} (7 शग) 


(5 >-९ ^~ - 


~ 53 


१3३ 


= <=) <= ` त (व छ शा 6 = र =@) र # य {त + 52 -€ #* श श्न €<र्च्र 
र ठग सत घ्ट्‌ भू-3 छ = == , {ट & ल ` 
त, (7 +) स्- {> = च ईप्नन्ल्ठ्यख 

ष्टे < 


च्छ) 2 ^ = (ॐ ~= ० ~ 
< १८८ <छ्=द. + अ ^ (र. ~= ++ ^ न्द ध ०02 
इ ~ <) चत € (>) <= + (> >©. > (ख (~) (खडा => (> 

7 न +9. 4 ल्द [त /=5 ¬) -> + व (८) क = < ९८८ ^~? < टक = 


<^ “ दल (ण श | न ~) सन्तं >) €~) = 1} (८ <~ ८) (त 2 


2 व~ ्छग्ृ दल <> @ > श्त्त्र 5 ~ न क) > £ 
< र @) ल 2 (= ट-9 न 2-3-68 † न 


ल्य ८7 ॥>¬ (डि (ख त (ग {क रः 7०1 
~ > < 1 € 


[ दः 
(छ > 0 >= ९५ । 


2 ¢= [4 ओः =] 14 


@ €~) <=) ०-3. {च् ट्छ {त [स्य न्द © = ©> ©; =^ 


~~ श) टतप्ट.> < 
(ज~ =3 ~ £ 


छ्य + 42 -~ 3 
र 
ल्ट त~ दज (@  /=-~~ 55: 


(>> इ» = ॐ ~ 


= 


©> 


(=> 
~ = ¢> 


{- {षट्र) ) > > ५-) 


५ क, क 


१-37-5 (=) (= -<- 
~= +-& द्टटेठ ~ | 

०० च 

छ = व्र} {=+ > €> } =-= (> ^ 9। ©< 3 

{ । | 

स्ट च = (ऊ ठ 3 ~ ऽ. ष्ठ स्क व्य 
ना) += ग < र श र) ~ त स 5. ल्य > 4 

+ ॥ 1 

ट => ०) ) ष्ठ) से <ण्र 4 [अ क) तल = य ~) 9 5 
= ष 


४ 


(र) (> प्क १, (> (स प्णच्् तष्ट ] <) (= < 


किक) - गर = 
त = 11 


ल~ 


+ न 
{ = 1) <= -- -ल> 
न (त = । 


ल ~ ५ (<> 


~) 
& ५. 


-- 


7 


[ श ५) ६ 7} - 
क 3 ष ^. ---> \ ~ 


८4 @ {24 ~> 2 ८] त 


"7 (ठ -ठतः 


=) छकष्-प स 


© ® 9 4 
2 < © - य ८ 
स ^ ६ र ८) 1 = 


॥ 


2 
¶ १--> 
[प अ (न ठरूचन <~} ^ 
ङ. <->) 


(©>, (क्त व~) 


(त्स 


र 


(त 
न 1 प 


< लठ {7.12 छ 


11 - -+ 


ट = => 
1 


<, 


८) ~ र - 
ह~ भल {खः @& ८ (ॐ ¬> ई €) (~<, {; 5 ५५ 
् कु 1 [ 
2 व १ 6 ८ {~ (र >->) ध 1 ^~] £} ग 4 
ट (3 <11 ह नः र [क 


| ॐ क ने 


> ~ {> (~ @ ^~ {5 द्द्‌) 


~ ज~ (व 
। 


= प- ू. 3 +< 1) ] 


©< _- +<)“ ऋ ४ 


€ ^> 
> | 


++) (2 १ -र 


त ~+ 5 = "¬ 


--- = 


~> [स -लर्व्य न 1 


----- 


` ९१ अ : 
^ त~ (75 रे ) €> 


©> ) < >> )- > + -9 } 


` ~सत) (> {ष्म 5-रुकश ॐ छ + ह =! ` €©> ल्ट { ठ . ् च { । (~ ). ~ (= >> (कः (ख +, 
=} = ¬ ठऽ=> =^] < दुद =) < - च्छ. (ल @&ः 


( 
ट्ट] त्त \/ठ ८) ल => {ठ ह) 
<= ज ^ (९ 2८3 = <? €> ०) ८.-+= 55 ट [= ड 
द 1 
र अन ॥ स्ट ४ ऊ, ©, श्ट श्त द ल्क ०३ >। -- 


चे 


~ 13 १ लन ड {ॐ ल {3 
= ध < { <> ८८ <~ & ~~ प ठ = _ ^ _3च्ह चट्‌ | <“ । 4 
। > ध म = ==, ~= 


{स च्छट 


{ ॐ 


(+ ई ( # ५ ९ 
^< 
~ = 1 ~ = = 
ध्मः ॐ = च्च = "द्ध १ ~ चष क ~र =. १ ~ 
(८> >= =-= <> {~~ & । > = ष्ट (5 स  , ्. 2 1 
र, ॥ 
न ४3 त्छ्ट {प + {प्य श 7 हरू णड ५. ) (~) ल्ट =! ©^) व ल ८) 
{ 


लल च्छं ७ ^) स्ट) < 
प षट =) ध पव 
` लत) 3 (८2 ८ कलस 53, ५७ 


<) £ €< यषः > 65 


< $ 


क [कर (= ) ९ 


छ (4 
= ॐ = - 1 
<) =) न ' = क 
स 1 04 
त => ल्ल्णा <~ च्छो <=) 3 


# 


(ङ 
(>) 
ज <~ 
2 ए ४.८ €“) ङ्ख ~ -- ~ 


[क ननन र ६. 6 ~ = -=-- ~ ट 
= ~+ = = =11 न छ । ख 4> = 


^ ५२९ (र छद ~ न [+~ नडं 
९\। ^ ^}, <~) < }ष्ट (टः ~ वे 2 ~~ ) त्य्‌ ०) @=, ९ त 2 < € , लक) त 
¡ इ < । 


>+ €+ ॐ च श्य ल्क ॐ 7 र्ठ (- ०) @» (ख~ न +¬ १ >) )»--6{-) ^ 
~ \ 2 त=) @ ०), -फ <~ | $~ 3. ल) @ < 3 वाः) ल (>) + कर्व 
ठ>3. {ख <स्= ल {= <ठवु ~¬. ^ ष. ¢. न) चो) <, 5८, -5-1 } श ल= @> व्य॑ज 7 न्ध (ए ©> न 
3) ^ र < ¶ इ ~~ द्र ल < =) 7 ©^ =-= नट (=-= € ल्ट = ल्त ¬ -6्=^ (ह [-ख > त्तर २-न् ता 
¬ (> = > च्छ ~ न (८ल<्खरा & ध (= <] > ^ 1 (ठ) च्छ्ल श 2) £ (८ रुष्टूः €) < (2 <स व्य व @ ८ वक) त्द्‌) छ 
ह > म्म € <~) गा ल ठट) व्य [ठम <> ) [ठ "~ @ [च्य 4 लि व= प (सग! >> ल= 7) टे (7 =) कछ (त 
०). € > नक्र = न ठ <रल्य &- (८०1 [ठ = 
लर र) + ¬ ` 2 4 {+ ^ 


न्त क्ते कः, @¬ <-> ~©. १ ) कन < €~ + =) 4 --& } + 9 <= ॥ 
(त्ज् १। > ४ इग + < ५) (न (श ५ 3 0 ह्र), १ }1 ४ > , , = स १ {क <=-त्य >+» +¬. {षः । + {3 (~~ पि न {नि 5) लत ~ 
+ 3 (त [7 (7 "+ ट (` |-ए 5 (> 


3 (यो (> भ त 25 ८८ 1 (रु (7 र~ @ > (7 = »-© > ९/२) {= ^ < (क) > न 


ॐ 


. 


(क 


=>.) 2 <ठन्क ति 


दू-=-=- 


= 


श्ट व ऊ ~ € ®) (त +2>+ ©> {ण रनु = स= =¬ (+ =+ > (८) € => (7 (~) । ४ £ =) +>) (= द (क) ॐ) मु न्न 

(©) ~+ <5 > +> €= > <्स्व्यं ४ ~ >> #“-) < ८ (ठ) द व ~= 1 4-9 &द{2 & =+ ट द्यः +¬ 4 {= 5~ ॐ (5) {स्वि > न (> स) ल ट्छ ¶् {ष्टश्ज्ष्यू {पे ५4) ख ~ < 5 ष 

† 2» € © दौर ६ हि- ^~) क <= =^ ॐ) ङ) (> == ॐ +> {८ - च्छि) {ख =^ 1 €> ++ ङः {ठ ह ~ जः {त्से <~ क्क ( # 1 ल्ग {ख ड) ॐ [श & 2 >-८2) (= धटे. * १ ०३ =, 

+ = ^~ ~ वक © ट ऊ र 4 ब) <= ~~ {2 _ {ठर वि ॐ । म करून ¶ © <£ स्न © -७-{ &>-@ ^ ८ ॐ22 प 
क = वन 
>+ टम ठ=5 र => > इ ल 2 9 र ल्लः = ~ रट 7) *“-- उदः ॥ व--) =»-अद्}- 


5) 2 त त ~ ई, < च (> ह 2. -० ¬ <द < च्छ & नः दै चछर न @= = ९ & 


क (= त त न 4 = | «८~` «८ 
=, ` ट न = ल => ९ = म्य {क = 9 श, {ख---् (त्‌ क वथ-3 श~ १ 9 प > लत ~ (33 तप {21 (अ (> द = थ, 


^> -2\ 


2 7 ©) 


1 ई व्यः 


"+ >> {षन = > प-सं =*-- 


५ ब त्क 5 १3 = स्य द. कक 5) {< ककः < ष # 
(~ + र <> 2 { 2 ~ > ६ ५ |= {ट = अ कः ॥ ५ लतिरूटर ति 2 9 2 


- ८ (न न्क 71 +? ~~ € = ~---> ~ - 
~ ~ ~ (ॐ क 3, 3 > | 


111 १ 1 छ (द त ट 5 7 + 1. ज === र्न (व 


व क ग त | 3 += „^ ल ~ +. 79 + र ) ^ = > त ४ ४ ् ठ । । 8.4 न ~र ५ 2 । पः 
१ = < ह ^ ॥ १/0 ) = ~-1ट १ त । ९ / = 3 €. द | ः 4 १... (> (कर १, ५ => न्क 


^ 
॥ 


~ {>~ टट <~ ~ = 


^~ 8. टज ४ 


: - +~ । + 6 ? ॥ 
न (द्र र ५ = र र ८ --- 4 = ॥ [ज 

५ र) ल~ (2 2} ^ { त | ~ © 5८ ८ र) 4 ९ < - 1 4 क~ ठ = ग १ > 4 र ३ ५, :: ४ =) ५ च [> 1 ~ ४ 

"~ १ ~ 0 र + 


{ 


र 3 ~ = न ॥ ~ < 
0) ल्ट १ (५ ^~ ध १ ज र्‌ 7 +~? 7 = र त ४ 8 ४ . ‡ 4 » -य == 
<). ^¬ रज न < ^ © । (4 ; < 1 ¢ + ह, {<~ ९70 -१-- ----- 4 ~~ | & ४ { ४ ¬ <~ ४ क ५ 1 | > {= ८ = 


: 


ध्मः द {7 


र 


ति > न # ~ ~©: थ & त स~ स) स = ¬ + "ट 
2-0-41) ५; दय्‌ 3 = ८) ->> न @) {ठ & >(=) “~ > 5 । । (न (प 
= व ¢ 4 त "म = प्र ~~ 3) -.-2---7~ ^ ८ 1-.~ { {त ~ १ † ह {(-) 
= (रः ~ -- ~ = छ = य < ल= = ; च: ~ >^ += -- 0 
ट 47 टह ^ (3 ९ ~ (5 - ख : {> & ^>) (= ~ = लद - > 


सू-स्ररू {1 - + 1 उ © @>3. रद) [` > 1 ध 9 7. -6 > ऽत» +'उ= ल (=> प छन <स 


~^ ^~ ॥ 


¢ + = + > 7 , 6 
क; प = 1 कै ग ~ ४- < प्र ^ > ष ल्ठ त्त £ (~ऽ -(- +~ प --- ल्य ६ -<>--- < _ ल्त = (~>. | {> मः 
--} तपन ग्न (८3 =< £+ 4 4 । य 3 न्क £ ` 5 = 1129. स्कः ~ क - (~) 23 161 -{ (लर - 


| 


{ न्त = ध 1 -&-= श १ [क्यः > 
` छस्खं )९ = (=) त~ +~ चछर £} ॥ 2 य [ठ 


ॐ { 1 <न £ <+ 4 
<~ 


इ =-= ~~ \}. ^~ 


= + 


छ--+- (~ >) 


८ > च 


+ 7 (> । -५\ = त्2े = ग्द लस्य (स~ छ प्य (द (=> ४.५ ध = 
९. > ¢ रः > । 4 य 1 { 
€ च, > स¬ ~-->- =. = 
= ल्छ लर <>? = => € न्स स्येते ठन 3 + 3 \ ३ = १-1-25 <=. _ = = = ल्छ् प्ा-_ १ {प ~ 1 5 चर 
२ ॥ ४ + = त कीः । = =-= ण 
. ~ । {षय श्ा ध क) य ~ -3 -. ~ 53 1 = ~ ल=) -नः लस, = >~ 1 2 धद 
<+ न -~ र- +¬ 7? > ॐ 7 <-> +~ < ( + त शव "ने <->) च @) ल्श (१ 9 ल (ज) (7 -5>- व्क व्र त~) (= -) लः 7 < <~ 
- (1 1 ~ (~ . इ ` 4 = क जु (य ५ ष न 
नश =) छन 1 श 1 1- क ----/ ८ । 4 । र 2५. = ~ क थ | द १ | ~ 56 €> 8 [त न्य <~ ल स \ लञ्च > च्छ ५ ^~) 
. । - ४ 12 -- ठ 3 घ = | | । | 
र लठ €> + कि, [> (®) ॐ. ५ © > {= - त= < €~“ <--- त (0) । त 4 <> & 
तः (-6रुष्क छ वा € भ (> (ठ । = र- <न्छ--2 --< रुष्व © | त ४--> ८ -\ (= ड लत ठर & < व्क <न 5 
र 


= €= (षन । [<~ ~ = व ~ # ८ ==> ^ ऋ = = ॐ नद | | स -ध्ठ) तक स {= १ €= -<-> = "~ [ल-व्नख्ल 
न 2 1 ५ दः | = ४ ल= ट = €> क = (य =3त= => ननः ठ) कत 
<= प्त >> 1 ) ्् द्व (^> {> +> (अ= (> र + ~ ~र हू (1 ४। 3 = रभ्य १ क ॐ+2 प्न छट 3 [3 2) © {अ-८क्= ॐ (ह 2 =) । त्व्=> ~ = ~= = ६ (9 ५) क 
८3 = ~¬) > कथ. ~ व= =¬ यः ^ = ==: त सो # ~ 
ए > उ [ए =) अट) (= 2 न्द ~ तः (= व (< -- टर ल्व न्व = न) => (~) 3 = ल छ्य (~) ~=) =) {=> 


( = नः (८ | + ~ अन्द + न € ष टः „` € 3 ~) 2 १ 3 {न्ध र. वैक 
5 र व 


र [ध॥ 5 खच्छः $ $ 


(3---0. 2 
=> < 


7) 


ति <) (८ <क्ठु ~ ४ (क 
च्म ल त त्क्ट व्र {> ल्य < 
न्ध 1. = 2 ८) ध्य ट 4 {ख छ ठण £ ; 
ब 
(ॐ =¬. ^ ^+9 न्यः ~" प = नः 68 ^ = प [स्य ऊय (9 { 
(त (नव © या त क 0 न  - स्ि - --9> 
् । | 1 त इ अ 996 19 (@) { ङ: ॐ = ङ) (व~ ®= त (<) <ठत ठ 9, 
(0, 0 -  = 7 न {) 
ति. 9 ट 
~~ 8५. ष ~ न 

©+ 2.5 1 ++ 14 पट ~ © ~ 


(^ ।1 


[1 {= 1 


38.05) 
ज ~ (~(ठट् तं ननः 
८ <== व (^ 2. (> 1 ४) (प -् £> ष्क 2 > 
<= = 5-4 } €, <-> = 2 (द 
-- ॐ न ¢ <+ ल- = ० € (@ <¬ र्ठ? र) "> (+ 
दन .् ~ वि) श्व) <न 
(तः (ऋ € 4, द सत ६-6 । क ङ । ह . {5 


(स = =) ल्क €=) & ` से) र ~ - ~ ¬~ > {7 
(1 


^ अ £ ॐ) उन्म ठलठ्ट्बर &) 
) टू +“ . €) <> ^ 1 -2 


7 43 
-+-{-2 


६, (4 @) =® @> £ , 
-----2 3 ) ~= € 6 

पर छ धः ८ (3) ) ०) दन्द ~^ टर व= ल-¬ ल) (छ त 

(®> {ण शः (क छ 


ठः) 
„द क - 
५: 


{ 
{¬ 


- ~~ 


¬ 1 > €\ ^~ ६ 
न्त ~, ®) शि ॥ १ 


क ~अ 
टे | 


6 <> €= £ 1 | ऋ; 


~ < <== ८ -5` 


। ल~ 


लठ 
<> ~+ = घ <= टकः लप 


श 27 द्र ना < 
हि~ ( ८ ~ { ^~ ए { 
1 < = र ८=4-& 
= ८ + € 2 =--(क ऊन > चप 
। | 4 । र ल्द & (रष 6 == 
स्नु (छ इ ऋ »- 2 


|! 
द = \ ^ = ` = 


<> ^ 


©> कटू ध्वन => < -त्श- ^¬ 9 प] 
२ कन तं 


> स~ 
[ २, ~ ~ ~ त 
अ < ~< 


६ ५ लः । 56 


च <~ से ष 


ल-त ~ (53 @2 (क, लः 


त (व्च 
2 => १7 ~) (= ~+“ 21 ~ (~) ~+ 


[ उ = त = 


{ 
ई 
‰ 


-5- ^> ~ धः $ + ८) >---+ `अ 28. 7 । न अ~ 7८ घ्ठ £~. [क्व <> च 2; ल=) शो (रि <~-3 र्वृ ~ )\ र ~ ~ = 8 शू ह ५ (=> 


ऊ र णम ध 9 ज --- = 
० (©> 4 > £ - ल द च र व (5 {र्- 5) छठ सद्‌} => ६ "६ 


त 4 = | ~ ल~ - 3 1 ~= = ८ © चरण त > 5) न ७ (~ 3- € <= य << लज ~) 


त स त >~) य व्थ्-ल् र 

(स {र 2 च्यव (> == 5) {> = = । 3 (०2 {ए यु कक (5-& स ड (न । ह 

न क 6 -८---4> ++ व & <} = न (५८ ध +. +~ € € {3 £ (ज 51 + 1 £ 8 | (ष्म ट) ४ 
> ) "3 [७ १ => ॐ) # ॐ ६ क = = ५ ~~ ह, । द्र 2 ° { जन प्र डि | ९7--€ च > { ८ 4 थै १. र ॥ 2 ^~ = < } ठ, [क । 


# 


व ॐ = त ` > =-= 9 र = र | 3 ‹ =: - | | 
+ {2 ल्द > = क| <^, ©. 4्व- ~ ) ० स्‌ ~> <> ए €< ८3-) प €~) = = र~ स +¬ त ^ (33 ह. ह <~ =^ € छट = ९  3. <== =) र 4 चर ~ 


4 


"=¬ - ६7 = पक जण < (क -91 ०८४.) <© (== ५ ए त) वद 4 + «= 4, = ल यु = (छ द 


@) + द्ग (४1 9-= -्क्प्र ठ णस्य क २८ } ©) प्स <> छः (>) € 1) {ए रर ४ “3 र! =4@४ 3 च <~ < ठ) {छ म (द) नीः 


5 ५ न ल ~ 7 ५ ~. +) 5 निः = 
<~) - ^ ४4 ) ५८ )4 0 ~ , १ >) ) - न> 
ष क 


4 १ । । ( ठ “3 
1 {1 ९८ दस्य । _ @2.1 3.1 - ठ {-~-=-- ६} = 0) 2 4 ठ ~~~ € ` 655 < ४८ | (1 ट (=) 


ट © (क © ~= 1 = 


2) ~ @@ = > ट 
‰& 


श्न ~+ 
< (7 छ निः <>» ~ 


८ न व~ य === नव~ ~ न्द्ध्य 
०^१। € » < ल्क 75 = ~ © = > 2 > श्क©6 ~ ची --2; 4 = < कः 29 + काः) ख <~) ॥ । 
~ श्रः च्छट _ प्ट =+ स = =-स्कै- म =) <) स्त ८) ©> +> न) ॐ {5२ = 1 स्र स्ट त-क क श न -- > क = ट चद सट रो 


24 ,-ठ) {= ०.~7) 2 - र 2 ` र >> 2 €>) 4 © © 2 ~ 34 ) @ -»+ 2 ^ छद (1 1 ॥ +> न्व इछ) @ ट) @ {ख श + ् लय ९ = ० च्छ 
[सज द = (ण <-श्छप्ट क (क (० (@&) € (कः न ०) ङ्कः ष्ठ =) = . ( 


ह ~ = ~ 
{= ` <~? १ >) ^ ) 47 < = धद = <> (5 2 छर सु उ =+ रुठ्म सि 5 


=) ०.९, ~ =) ~] < > =© चय - चन्नच्छु उष = 2 € र कक्‌ 
स्य) न (म "ग करुण न (>> च्छ =) ध {7 ०2 स तः {ठ छि ख 

यः ट न [5 ट्ट = ~= ^ => 

(९) (स्न "ट्य @) ~ < त वटव नगा ठ 2 ८2 ¡ ग~ <" 5 न~ ~ ट 7 (@ 


(टा ८) 0 < (=) ८ = छ 7 <> (7 जत =^? | €> . (7 @ > प्ट वः ८ 


ट्श (न < य्जु 


नैः क ~ 
तव्ट^ (<> (द ^ 


भ 


४ 


` (0 स {ल गा = ष कृ म्‌ =. ज" => ग) (= "र 


्स्> 


सट) न ट स च्छ छरूष्न न+ =) ¬ न) 


= र <“ 


लट (_ €~ 
९ टयः + 


४ | 
८3 ठह~ग्पष्ट (€) 


न 1 (स्त > ४ £ क 
<> १ ८८ > 5 ^~ 4 [र (दु > हय प $+) = लक (प्श + १ + ~ €> <$ {1 उ- 1 प > (गन्न न> < इगि ऋ | ` +~ (=> 52 } भय ल) नोः €> 3 


व ह = द्व ट = ठ) (अः > 8 ) <> च~ = भ्म †1 1) लत = ॐ = इ त्र ह€रूष् व 
+> त) ४ । (द 53 =+ प + (2 (क=ल {ष्टे 2) छूर छ = ^> (मत भ 
4 व स ¶- व्व उ द्द (ल 7) ~+ 8 5 £ 
23 © 5 न= <) <= = 3 -- 
<-> + (=) =+ ग 4 )-53 + => प्छ) 


रु = } 221 ~+ (7 =, 


नन्व + णयो वा # 


© ८, 4 ^ २४ @ न ह “भ्ल => २ अ 3 कक €~ 


‰^-3 - च न- [रट ल) च्ठक्ग-25 छ <~ = ट) 


# 


© स~ कत क “> 56 ] ~> ~, (= 2 स्र) => < 


+ । त 


(>> < ह (ट <= व += क्व (ट) इ 03 


५ 


० लिः ७11 ते न्च _ ल= = र~) ९) ^~ -नम् 


^>, ५9 =^ 5) ^~ (ट <> 53 <रुर्7-ग ¢ -7-च्= ^ 


< क~ ल = न्ट 5) } 1 {ए 2 त श क =) (ॐ) 


६1. १ १६९ ग- 2 (~+ \ ६ 1 ~ - 
छर न्नः €> ¢ 4 ~ र == हठरूे) {> धा (ल= 
३  । 


> 


न्वै ~ न द-९, च्रे => ६ 

त १ : ॐ -*-, प~ - द | 2, प 
+ ५ (ध स्य 7 ॐ <+ = ॥ 
(3 


> ४ ~र ॥ 
+ = 5९} 5 -च्न्द + ^ (९ । 


(2) ~= 9 पपठ (=-= लठ द, 


व 
= (3 अट 
(ष (द 9 र~ र € \-= ७८7, ~ । 
ॐ) । द ६ 
भ -\,-८= => $ > (तत्ठ त= सत , , छक <© । -२+ {® र| र! 
१८ 3-&{- , \ --- -- ८ न क < 2 
4 9 ~ स ८ नः = 72 -- ९ (वे ग = ल 
~ ~> ८ 1 ॥ ४ तन्‌ ४, 4 4.0 ~ -- > ५2८ 7 ८ (= | इरः €> €~ (~= 2) 
<>, <ॐ> >) (= (<) ~ < = "र र | ~ (व = < (८ ^ 
=, <> 1 । म 2 स 
~ ॐ : ` - ड | 55 ! (र ~ ~ | = ट = ट ) ॥ च ¢ १ , < 4 4 ~ > | 
प स्य ई ५ < ~= "स्स उ ~= {= (; ५0 
। 3 ५ 67 © दद्‌) तु (ग 
द्‌) ऋः †-- ऋ, 


ॐ. 


ष न 
@ 
व 


न्ट ^> €=» < = व 
स - 1 ड) ट - 

् < ङ क €= <= ५ त 
त 1 \ 3 


© < क्र प्र {-टल- र्ठ) => <¬ लक <> च्छ €. 


५ 
= 1 
छ¬ ^ लनल ट) ‰८-3- अ -८= 7 ~). ५ 
< =^ ५ = ~ ॥ 
५ 


(द) 


,.{ & - 
ट 7 ++ > तवै प ~) 


©= ~> 
० कः, 6 


५ 0. 9 (7 €) 


। [ (=) ©^ पा €> +र च्छ उ (न्यो 5, ह => <== 5) (ख द <= ॐ) ) (] [€ «+ <ग्ल ल्यः ~> (>> =, 7 ०) 
= <= ==] <~ - =-= = ष य त च (५ 
१ ५ > == ॥ ह 4 ^= ~ <ल् (^ > ल्त 5९ + > -3 ट (ख ज्र ८) छ के (छ) ८ (द्‌) क 
(= ट) ट} न्न १ ४ { २ ॥ ॐ क - ( न द्य ^ => स (५ {7 <> © 
म॑ ८--. 2. 


(== ५ 
८ व ) \ल्ड 7 


४९६ ८/४ ध | 2 । <` ~ {7 4 श्रः + /- (= 1 1--1~ ट ८) ~^ => ष्ट ई7- -- 


-) +> 
= छद (ठो तित 


(8 र । न= _ (१ 4 = १-५४ 4 (क 9; 211 [3 ५ = ¦> +! + शख जै = = ह ल [ठ 
(131 त प) अन्व = 9 <= टं ह र्वक्‌ 6 
3 च 94 ~ - "6 ~ ० ल~ 9 4 <) प्छ्व्कृ (> £ \-= <= "> शके (=>--& =- 


1 
< <= घ @) +"), 5 रू ५ नि ल ु न 1 22 छः ॥ । 
= |  -ॐ + { ति न्प 4/8 < (5. एक) । = { प) ~+ 3 ल्ल \ 4} ल [5 ५ 9३ 09 -श््ट> ५/3 < की १.) । ह~ (छ - 1 = 1 भ\ 0 | थः 


4 (ऋ) > उ-3 - 
€ =¬ (क) ~ 


= \ + (< ठ दय -{ (ट - > न -- च्ज 4 ---- = न 9 < 5 = > 45 {= ~ \ ~~ | न ५ ॐ ॐ म (ट ~ 7 ` ~ क 
1 { १५ ¬ = । द्भ ४: >." =) दत व `) १) & <> ए दर की ९3 ७ ^ <> (7 = ~ ॥ 7 & लज ` -{ टः (ॐ ०५ 6ङठर- (र ~ © 


।#. | । 


= “ला 0 1 ~ (^ ~ (ग. त ५ भ १६। 3 ~~ ठ < 1 1 त 2 ~ , श~ 
। ("ऋ < £ << => (> ›-2) + 9 4: १५ @ [छ ्ज्छ (त) ९ ९८२ <= -“ € (क (८) & © दू} श्ट्ल्व ० 
६ ए 1 छ ४ त ^ ^ श । 


क 


। # 


॥॥॥९५५ ॥८। 


<^ 


| ॥ । ॥|1 11117 


भ 
स ^ क नकोच त्य कष्ण स्व 
7 त 1 4 ] १ 


11 


(4 ¶॥॥१ 
+ 1१.111 


+ ००. 


॥ १ ए. त 1 य 


' ' 11111111 
| ॥।. ॥ ॥ 
1 | 
¢ ५। 1 
^ |. | 
॥1॥ ५ । 
। ॥ ( त; 
| ¢ ॥ \ 
५4/५4 # 
॥ 4 
॥ ॥ 
। | 
\ ` ॥ ५ 
1 । 
| (1 
॥ 0 ४ । 
॥ | 1 
[\ 
१ 1.3716 
1121 
। 1 | ॥ | [१ 
"| , 
4 
। | 
‡ ॥ 
॥ + 
¢ 1 
॥ {५ 1 
1 4 
॥ 1 
1 ॥ 
त / ५ { 
¢ १. 
| 1 
॥\. ॥ । 
५ ] | 
{ (3, । 
(११ ॥ 
॥ ˆ ५ 
। 
॥: 
| + 
५ # | 
1 { १ 
|! { 
॥ ] 


व 


५ 1 #4 1 |> ५४४ 


+ ऋ ^। 3 
+ 
४०१ ए 


प्ट 


। 

62-2 ण 62 €ए४ए7 ¢` (3) ¶ ¶ 7-2 <==; 71 अ % „2 ^ 6 

¢. 5 ०) ~ 
=-= 4 (4 624 गुठि 4 ' 
छ > 2 ~~ क्क ' घ्नो 
प्रि सर -्म (शर कथ~९ = 44 { छ 1-- र <~ >~ =-= =. (‰) क, द त-न = +=) (> | ॥;; ( = वै 
} ०9 € ॐ + ण्व ट ~¬ त = ४ 1 ॥ 
दु = | < 3 ध छ) श ¢ ( ) ह) व्य ध ॐ-०--० [€ क (0 
न & ख -(>. प वः 

^ ^“ 53४ खट 
त 51 (4 {् - 4(-रद क्प €, 7 2 5 -9> - 


ए । क क~ 
८-7-21 ब {{1-* 2 ) (2 ) 4५ + > वि (न. च (~स # (१ ० 
= 9 (> ०८) --22¬ (7 (~ #. दक, (9 12 च ०१ --) [-ा, ध> ) ~ 
- २ =) ॐ । क) ~ [छ 3 € एक द =+ ) ॥ ३ ^ > 
# (9) £ (7 न्द +~ (<. (£) (^ न 6 (~ । <= व 7 ट य = छ = = जः (4 ५ > €) 2) शा > 2 ॐ) = त्क ण 
9 - ~~ द \ श €> <-> ८21 का - € प । 
५.८ ¢ क! छ रक क (= = > छ {ठ +^ कि 47 ८ 4 <-५ अव { @ष> 43 > 7 ८7 > 1 4 रं ~ ¬ कज = | % < / र 5 ^ र + - +> ` ष {15 धा 3 | भ । ~) अ । 9 ् ख प 2 + ~न #; "स। | (८ ति [1 = 7 9) र छठ ल्ड 
+ ¢ {~ ल्म {~ 2 £ = >~ १4 = यं / 2 र 
(7 9५ ८ ५ षा ९ ) १ च, ६. र्ट > 4 ४4 [9 2, +-८--> ह) य | < ¢ 18. > 1 क) > <? $~ 1 4 द्र 4 | 8 ह, ए > अ > ० {9 (छ 4 { ~ ~ 7 ^ >“ ९/१ £ 4 £^ }~ 1 ल {71 + _ -5 1 (१ 6 ~ ^:८-- 1, + ट, 7 ~ल 2 क ॐ ल्त >) (2) र @& 
, (7 । न 
८ ८-2 ° 9 € न > -“-1-< ठीक (22 1 /ठ-0 गः 3 नग्न म =-= 1411-2 7 ए ०० -ल-सण छ ॐ) (त-न £ यह (ह ६। & = 18 ३ | ८श्छि ् 1 ८ अद 2 & +ल (ब) ध ) = 1 त छ¬ > > द्र“ ~) नकी र 
[अ १ फ छ ) रः 0 न 4 "व्ये श < =. 
= ॐ) < [3 $ क्ष त ८ । छ --^-4‰ €©- < 1 7 ध ^ < १ ~ | द 7 व (-1 ~) ५ र ८८ 9 ध र (ॐ9। ठी «= ~= श 25 ) र १ 2: > = (2 क ट । 4 १ <<) ग 


ॐ- 4८ 


प्या च्छव (~ 1 = त्रि ण न्ती 8 क 


{5 2 ध- "7 # ~. (@ 2 ड ङ 
2 न्द णक क श्न 2 @ † 
2 + ई ख ग्7-€2 {2 &) 
श <२-3- कः गेत <> [1 छ 


सन--ठ-< <~ <¬ ८८. £ < € 
† <^ 2 
य < ¢ त 1 कम 
@ ( 1-स्र ° (ता «>¬ लौ-प- ¬ «+ 4 3 1 व्- 


~ नः < `< <> ^ 
द्र ) 


८ 


=-= ------ 


श ¬ ~ 1 ध 115 0 + _ [च ५1 { न)? , +¬ ! तः 4८ 4 ८. त 
क 1 11 ०.१ 


¢ ¢ ८५ €>, 15 1 ॐ 0 (क) ५ स 11 छठ ए 7 ` (7 (७ --2 ~. ध्य | आ ॐ पि 1 ठ ध 2 # 44.54 $: 2 4 ` ज्र र छ 7 


(२) = 21 ६ 
€> 5 "7 “~ (+) > ह ॐ व्र} ~ < र न 80. ङऽ धे £ 1 ( {5 ~=) ® - = + सनन ] स््छ-८-, 2 - ष्क्‌ |] 
१५ 4 = < ~ 
ह) ल्ट) ट (6) 3 तिणि £ ) 9 > 0 < प्य +) > कि 4 € दत 4 तः % [ङे 0 ०:35 छ भ छू <~) 9. _-2 } ^ ७.4 © 2 } कर. 75 टो 2 21 1 त ==) = प - त अ, \1 (¬> & ॐ 4 ८ र + 
५ ह ४ (९ त्८= त +) (ना 2 4 अ ५ २. ~ < १ (न “क + 9 त ८ = 
„+न (६ (ॐ ) य, {पि 2 (>€ श» ‡ (> ट [नः ठी क † >) ण 9 णि 7 - } क्य ध ‰ + 1८. प & 1} छठ (श छ ८ ट 5 +ौ- €] छ 0.८-4 छर (न श --- 1 {7 त <-> (1:-*+^2 {2 य <> ॐ. &- }- = 
न 8. ~ 7 ति तकण क्ष्णा = धत (¬), व+" 1 यः न्न /ठ स र ^ 0) र 
त्न ८) + (वय १ ॐ | १ स्ट ९/८ 2 / ए < र्य + 1 ड 0. 9 ए 1 ९ ¢ छि! ८91 ५ ५. 1 ठ {2 4 
। =. । ट 2 ‰> 7 {व {3 र्य 
। न (भ ट › $> । 1 र 
नक लाः (19 (टप ॐ ^ क्ट = @) @ ^ (~) @& ग व (1 & श्ण ८ त= (722) त < ९1 ८ %- 7 {ठः ^> त 
न $ 1 मन ~ द {2 ट ) टः 


त = , ~ -- ह ४८ ~ न = ~ र + 6 । = कः रा न्ट १1५ 
क 6 + ति (5 - ("ण्न = <> } <+ न । ट ५ म. (+ ~¬ 5.२ 2 -214 ¢ = (र (र ४ ~ ए गर ९ 0 


1 व ~ व 1 (4 र ~ {० -) ६/ (2, 


८ शा) ल 2) र -- 1 (7 6? {<> 
“+^. थ = 


भवः श ब 9 
) --& {7 
[4 


2) वः +^ ^ ^ (4 02 ~) सर्ण्या € _ :. £ ५८८ ८४ 


#‡ ५4 द च = ~ |! 
ॐ - क न १ नः 1 (7 >~ (~ = "ज तवे ) = ठ [ - 2, % 3 1 थ ५ 1८32-2 59), ++ 
9 -ब य) छ 1 ष << + ) 5 गि ५. + त -2 -@-= >= श्ट 1 ऊ }1 ¶ ् 2. 4 (2) =-2-3-ल "= < † ८१ मि ९ 2 (६ 2, [१ ~) गक 2 न र ॥ त < र्ठद _ ५ ८ न ^ 4) न -7- ८८ ६ => छ) ==] 1 ४ 
1 > क~ ॐ) ~~ ५4 (० 4 2 । (ॐ त + 
73 श्त, पिक <) < वि ४ 1 {215 रन्ज > ( > नी, “+नः न (व [६-8 {चक } ङ्स) € स-7~> 2 4 .] ऋ 0 स ~ १ द ॥। < (> 1) ¢ 3: न्य ४ पट 623) >) +ल र 50, = ~> ४ 19 ~ ©^ / 01 ४ कल प = 
~ 01 ४ ~~ + ५ ४ क ) ८ + र 
1-42-4 (= 272 ष. ~ ८ > 2 ~ 0112 ~ 
14--/ (1 <: -~८ 1 


५ 


+ ~ 


इट \ १९ 


| 


~ल. 


` =+ 7 ण - =-= 


८ 


्-- €> न 9 9 र ~> 9 2 | 
०2 - 7 [8 -----~---५ & 72 +> > त्र 75 11. ८ > 1-~-2 र 2. > (थ (. अ -+ 


(नान्‌ वना द व = 


£ 


"क 3 व्र ४ च ठ खव छम्ट-्-- गः =-= ति ~~ 


°य 7 € 25) -छ> न -@-> प्र) ॥7 र 743 & ^-- + [ठ र) द्वक] त 2 च (2) एकल -्-व----~~ 
नः छन 1.4 दध्न  , श = > छ 19 + ० ¬ ८) > त ण «ते 1 72 2 } 


„+ १ ->.--> <८1-२ & ©> ८ > र ४-+ ©+ ग्‌ [०] 


+ठक्‌ ईट < 3 क ठट} ठठ श-< ९ चट ग 


भ~ ४ ए ग्व ल्ट 
८ = वकः म 22 ९ म्य £ नन नलद [व क = दृ 9 
न= (®) < ~ @ 9३६ 8. त क १ लि-+ {> 2) 2 3--- । र +^, {> ध < 
लन 1 ०+ ग ¬ तक२ रु ० 2 {->6 €.> 5 


<~ [३8 ++ ॐ 1 = 7 
> 2-22-1 चछ (रट त #॥ 2 7. (4 7२ -77- { ८ 
र (> ् => ® | ॥ कि = 4 9/6 # कस 2 =£ +~ ८ + £ स्ट > ल कः छं ॐ प्र ~) 


अञ छ श्छ] 
(१ 11 = 2 
~त > &.श्ञ्य7-=-) )--्ना ट) ट ~. 4 (0 
(१८ +, ॐ-^-9 > 2 ह - >. ६ ^+ ‡ श्ट 2 ~ ~ 13 ग्द न्तः "क = ) ~) -- ट यापः 
८ 1 न न ० ट 


1 


= ह ~ | 
६ +: 12, ल= लठश्-८( 


0 रः (^ 21 ट ईह -शम्7्् य ^ न्फ 1८ (० वां ८०) 4८ न > एटा 11 ~¬ < 
म 1 चय प ट, = = > > 8 = 2 ^-^ त य 5) ० 7¬-4 श-ठ्ट ~~ ल च प लज > ल क ध न <-> {[रु-- (=) ~) र रद्ध) 
= (क "सः 7 ॐ = ह+ स "¬ (~) 2 न र्न ध्यं त-क 3 ४ 2 > दतर क. न क (क द <> न ध ट (> य 
2 सक @ > ~ = ^ ^> न्ट (7) ल (> न ० (3 ट्व (>) य त उन ० © शै {५० >)-न> न [र =} दश्च) {प-कर द + र 1, 2/2 6 
(2) ~> न ० - += [5 €> €>--2 {¬= ॥ ध = # ~ र = ट्छ श न्न = ला ९ -न (2) & > कलत दः, छर्रा-+- + ~ => प > (क) ० = ततप ८ -५- + ८) ~) {> €= © सप कू ण्ट 
> पः [ठ प्ट छ ॐ 


= क, ् र न्क ~, 7 ए ~ 
स ड] 


४. 


५ ९६ रः 1 ध छ कि त व (० 1 १ न~ दक 1 5 दक ल 2.) ८४ १ श ० 6 र [ -&^& ` [ॐ ध (> ~ 8, , 8 (द; 7 (2) (~, ५ 2 2 ) ०1 
7 न्रा विर्न {9 [श ४ & < + अ {र ~ (ॐ {क (र, 1 ¬ =^ 8 => (1 ल्ल €) {2} & इ ६८६ -4- 2 € 5१ {छ ठ ¢ --82 1 {-द- +~ -{1-,+\ +] हा (5 त- ८- 7-=> ट) ध क्र) 11 + -7- चतस्य {> 2 ८ (८) © 1०.) ^) £ 


=> 24 म~ त. (~ (‰ १८ ड (ठ £: (2 ? (ष्ट्य ॐ क्षि १.६ ट क 3, = 5 ग्-5-तः =-= =€ £ < {्- 7 र +-€8> ~ «^~ }¬ (7 {~~~ ¬ ट्ठ क ९ (>) (9 £ ऊ = >> नर -द् < ‰ ९2 द < चय ट य न नत 
९० ८९६ (2 2-79-2 + 2 (पठ द्द ल्ल 52 (2 वि, ।@ गह =, ०, ॐ ©> क (2 1 4421 2) ४ ८3 2 2} (ड (र शः ; ट्र (3, ह) £ नि ~ (3 † +) छ %-१.) ह >) + र (र 3 1 (ठ क्ट (-) 44 भ „< 
2 व 1 क म न छत्‌ 0 लप (र वार. (गुण्‌ ० आ/ ८1 9 (लज ^^ स 
९ रख) शर 1 2- €- ^ ट॥ 214 5 ८)  [ | ~. ब (¬) ~¬ (>, 17- ररी <-> „8 -5 ठ) ^ + क्ट ण (७2. क~ @-र्व्न-©- 2 =. ८. ५ - ला र 2 {४ ^ 


प्---3 > मः ' 9 = सथ, क << 
९ {0 षट) ल्ली 1 ऋ )- ॐ> क ‡-4-० यि स्‌ ®.) 2, ल (^ {खम ‡ २ श्र छ } > _ _-1-एे द +- ह इ लन. इ > 9 (\ | (~ १, श्छ नृ न ए = ट्श ८71 = ई {५ त अ € एलल् (न 
3 र ई अ 41 क्क) < अण 1->-) ग 
-. (६ 1 ६८ स -- 4 छ. ` ( र पर (1 > ४. \ ०) 2 (स्स ठ्न $ 4 (=) छ >+ प) (0 ~~ 3 ~ (रे €> र द) 1 2 ++ 24-> य (स <“ य व्व (< (2) 
+ 


£ | > = द ॥ ८5 पिरपय {ए 2 । 77 
५८ + >) 20 श र क ह ट) ~ = जः; (2 क~ कज र त-न द (=) त ८2 उख्य) ए 1 = 01 -च् प क ठ ८ 9 न्त ट छ व ल ली <= ध 
[द ०2 € 1) द्ठ- 0.5 ०/9 ( ~ म । ९ ¦ ~ - "त ८2) {= “नि [त-न रर) [रि (7८ == 1 जट) । ८ प 


प्ट २ 5 ; 


{> {ए 4८ -) 4 रि) ^ १ 6) (=. , द्र ) ॐ 1 ठ ~ भ 1 १. (7 3 > भ. {< 


व (अ प > (च ॥ १८. त्का 2 + ‹ न 1 ~ | 
पृ 3 क गा <न ८८ ८० -ल्-- {८ ~ ^ ¦ ४ ^ 1 _ ~ 1, >: 1 ९77 ~ < 2 0 श क) {शरद ठ स 2 7 < ‡ ¢ } न्ण्ट १ क, दथः 


(~ 


3 ॐ क्छ; 6 १ र) 3 लम गा म्न |$ णठ ट = द ईक = © गन्तम या 7 (^ 4 (व्क जव प न न 


र ( < 2 ङि = 2 क 2 € -+ €> 74 ल) द {| &-- [~ > १ एए लनः स प्र न 8 < 
= १.३ पामन [ट०वरग्- 2 <तल्=्ा¶ 5 553 < ठ <. )-2 0 स्ट ० +¬ ० ल--3 ठ © (9 11 ह्रः त ण्न ~) <) नि (र क न्त) ^) £ 


ष्टः >) ब । =) भ) {~ न = © य {प 4 ध. २15 प् 
न्द ह £. लः शस्ता ^ तय स~ द ध ~ हि = 7) ~ 1) + 6-21-7; (=. > टन्‌ च> ० ध ~ = ` ^~ क्क ड । ब कर > प~~ 9 म ५2 1 ~ 3 = ०-90-2) 9 
(न - ह द ५ ०, {` +» 1-८| क, ^ ११.79 ‡ = 1 १ वि~ । ¬ ‡ £> {{[<्ब्ढ्7 {7 } | ६; # 
न 0 013 4 = 6.2 ^ ४4 2) ज सतव ठ =) (४ 
८ १४४ >: ल (ल 3 तच क) छ [ए ट डः -1-2 + 2, 23 | । 4 - 
न 752) न्व {प <-क {त श्म्कः ॐ <+“ ट ($ 4 द > त्म ; ५ दि कठ © शस्यं + ~> "त 7 ८ प्य | द| = १ { >= @। > 2 ० । 2 ० {$ क्छ ज्र वे श ४ ॐ 4 4 9 म 


ईर ६ 9 (न ठाः 12 ्् । ( ८07 नि ठ (3 4 +> 19 -~2 # > ड + 
८ - 2 ९+-ठा-2 1 + 4 {द गणी = पः ह) ऋ <2- 1 + न ४/1 ई 77 € ध 1 9 प << अरः ‡ \ नि 3: 1 ए > ~ 5 3=2 [व्य 2 _च्म़ प्रत ण्ाः श) ः 


= ४ ~ = 2? ४ _ ~~ (4 १ । "= =+ „~ = - च शेः प शः 2 8 १ ३ १ [88 गक ४८ [9 न =| 6 <: 24 ६ 2 
© ट्स {2 =+ ¢ ~: ८3. ए 1 ६ ऊ) श ~ 2 7 ^~ < & > -5> ¬ य धट रि वल [ष ध (8 ] र -*> ॐत नः ५ 1, 26 ) 0 


र न 41 --- उ - ट क्र + १ अ~ , ¦ == - श्न < श्रत जज. 217) 72-2श \ ^ कं (३ र न छ = | | = ॐ ५ # ग 
1102 1 5 वट न [र ग्व 1 क ट = च: (> द -^ ८ + स ९ ५, (पि व < कग अ दरः = 
=------- नः ० र ~ 2 अ । 3 उह टध्< क € 4 <= शृ 
व ट 1) ८ <> ५ ८, 


ॐ 1 
भ भ 9 51 ~ क 9 ष्ट ई #2 7 > __ 8 
र्ग 


ठै [क र 0 
> 


2--6> „> 


८ क क £ 7 द ->---5 


१ 
44 


> 


> 
{> । 
€? ~ 


(म (7 ^^) ०8 => प्यः दद ` * ट 
गनद) श्र (14 {> ॥ य त (+~ (2 छ). 2 ष 
~ 14 © (£ 75 (८०. < [क द 
ल्व 3 {> ड ई =) (2 [क ८० 
१; 1 7 (भ = = ^+ (@ (59 
न. बट 2 रन्न व्ल ल्द रच) ग्ना ० --न5& . 
{= र्ठ 2 2 -^ ण्ट ठ <¬ ष्ट त्प ^~ (>> <€ €~ 
(€: = (¢ 1 आ तदक €+ <छज्ठ- == तर 41 6 „+ +ल 
कृ (टः छ.) वा ण ०८ छ श्टाशः = ~ (ट ‰ (^ शति ( 
द - = =) त <स) न्यः (० 


९ +£ पु 


>“ 
& > 
^ 


(172 $ ष्ठ 
1 


वर-च्न्ट- र, 


---्भ्ट 


श (ह ““--) > 1 (5 1 - >~ (~ >) %> 


तक, 


१.0.73 


->१. ~> <ये ~¬ 7 त 


न 
(क्-(2) 2 ^ ^ ^ 


भ ऊप 2 > >. ८ 
\ 


1 
। क, 


1 


शर गक 


= ~ 
४१ (ॐ 


ग, € 


८४ 
ह ॐ त) 


ॐ?) ८ १ ‰॥ ४ ५. 


। 4 


~= 


छर ् 5 ` {ठ ई 18/39 ॐ ह न ५८ छ, १.२ 1 ड > र 

| = 
जा 8 ष्ट ०) © द ^) (~) ५.०२ ^~ क ह| ध {< 
3 - ~ 1 (4 4 2-८-19 लर ट -( 


1 ८2 ठ < ङ्न. हग 71 


~| ¢ र [8 क 


८ 
= (<~ क 


८ 


न+ = प्व ठः एवण्य ८ जक “++ 0 


= रपः क्ट 
¶ र ५८ २ 
2 ( (2) 5-> ९ 22 0 (च ^ (= ८० ८7- ई. 
8 ` ऊ 


` 


> प्रश्रः ¢= 
प्ट 


ष्ट 


अद, 


<“ १००८२ 


+~ {डा ५ 2 (%) 2 
2 ४ र 


1 [६ ह. (1177 
= 1 4 क 1 2 ङ्ध 


9, 


! (>< ^ (-2 17 (= 2) नद उ 


(छि) श्न्-ण €) ॐ ~ 
7 


र 
<~ 


र 


0-21-7 १ र 1 > 


दी 


£ (7 (> 17 -(.77 ॐ ए (7 ग्र  , 
>~ ४ । 


ने 
। र ला 


छ 

ह ४1 

स्न ल्क उका र 7 क - ^ (6 - त (2 
/ ५. ~: ८- ध 


) 


1.0 


0} 


स 71 ~= 


ॐ; > 0) 


£ 


च्छ्य 


ॐ (ॐ % । 


~" == 


दि 
शी \^ 4“ 


--- 


{^¬ 


८ 


>) [ल 
^ - €> न, र 


९ ~; 7 
८ † 6) ~) € - 1 त ट 


‰+~-- ~ 
¢ 


# 7 {7 ^ 0 


च न = ट हपट 


।क तयं श¬ वाया) (ई 1 4 ^ कर । 
(& ~>} 7 < श्क्ण्य 4) (पनत 1 (र रन्त र, र) ४1 स्न टः 
ज (^ { 
{ ~ थ † अर ५58 

।॥ १ † {. त्‌ (व द 
च॑ == (ऊर "८ 2 -7-€ल (1 २ 
८4 > ए 

\ ह न र्ठ श्व्देःणः ठ (नसय क्पोकद 6 

= 19 ~ र्टद? = 72) 
८५८ 1८ (¬ ($ < ~ +; 

द += ६1 न 4 † ध 


2 >८2--215 ^ 0 ~> <क०सक् शठ लर 


त= ~> 
८ =“टी& 7 


प (1 (९२ 
41 ॥ ङ 


1 
च ग [50 - ह 
> त्त +? १ > < ¶दा दक ं <~ १ {द ~<= श {-व (षज्य श 

14. ता ~+) >< ण ~ -- 


<+ ¬ दश 


ग र 
च < 


{ 
{त 9 0-1- - 


र 


ब्द 


2 
५2.“ 


+~ + 3 


ऽत. र 
क ॐ ~ 


क य, 
4 

न ^~ 

८ ॥ 


) ग 


= 


% ©^ र 
८ \ 4 स + 
€ <¬.) त 


~ = 94 


7: +^)” 6. 4726 


< 


न्ने 


ठन च) 


> 


त, > 
91 

4 [4 
ग्ण 


>) ध 1-र- 
(८ )॥ ९ 2) {1 


% 
€ 


> 


& २; (+ 0 (~) ~उ 


छवा > ^ 


1 
रज {15 & 24 < १8 स्फर "प्न 


१. 


5 चं > न एणा ० ह ^ (2 3 
श्य 3-02-2 ( ९९ {1 {5 <-> }-=¬ 
शद्ध < 27 € ८० 


^ 
ण ~= + _ 42 @>--- (> । दः 
॥ ए- {5 = इ-रप्ट (५ ^ 4; अ, ट्‌ - ~ 


4) (~ (> क 


च {7 छ) 
~) बा 7: 2 7८ (>€ .* 2 < १ ्. 
< ६ 4 | 


£ 
(~ >्खा-क > ग) द > (~^ 5 (लनः 
| {7 >) ६ 4.4. (2) स्यु लठ २२» ह ए-{ 1 = - ई ४9 $ ई | र 


र 
१८ 4-9) ) ॥ 


ट 
त =-= च्छ 9 2 4 ^ 5 
८ ~५-( >) [5 <> ।7-5 ठ । = € । (श्र) 
८ {क 0 -= क 
ज > 
(1; ५ < ~ 
= („>< ठर] ग [1 {1-ल 2 
{ ~. ^ <= नभन् 
ईः 


: ~~ €. = ४ ~ = = 54 -- =-=: < ॥ द्रत 


> छ त- ©) [र 


62 7, 


= 
क ध) 


च कः 


7८ < 
\ ८ 
2 ~; स्ट ५ 

१ च 7 ^) 


# +} ८ उ+ 
6 
॥ ----- >. 0 +-- ४, ¶१.~- 
[ॐ 5. =-=) त | (१ | पम ्ः @ ^) {] 1 ० 
} "(2 न (>> + 14) (7 -2 


{ब 


॥ 


1 | 


9/० 
(~ 


कै 


नस अट 


त्व [र ₹ ण& 
ष््ा न, ¶ ई {पि 
कनरण त (न 


~~ | < 
गिव पग 216 


0 ॐ (¢)? >> 3 +| 


छ ए दार 


) तठ त 


दि, 


¬.® ४ 7 9 
(० ~ - = अ 


च्क्ू््ण 7 ठर यत -- + ( 


~ = 
~ = = = 2.1 2 ५-2०-7 त 6142 


न अ ~ = । 


++ 0 (रा 


^¬ 217) (~< 7 < € 
75) कक) (2 |, (न (> ~) (६ @ + टिप 
2 न सि श) द्ध) {1-+- (आ +} ८, > १ = > ¬ ( ,) र 1 
ठ ~ ) ६.1 एए भ्ण 4 ८1 सर) {7 0) + अ ) *^2 ( ~¬ = । ८. 1 
छरन्-नज् सल 6 ८-/ ( ()*+ + नं 10 (धः "र (>) 
© 
> श € {9२ 1 ॥ ~) म {7 2 7. & £~ (क. 
-८ ~) {ण (3 «(12 ^ (@) 2 8) ५ 19 
द © 7 र्ट 1 ठ 3. णि 
^~ 
आ 


---3। 
के ~क ११ 
@-†7 (~ श {त ध 


.- {त ~¢ (यं त 
(#३ 4 एह 7 द 


(1 


= 


लु [रु ह) [^= 


ह 
= 


-- 
( क्ष 

0 
१.८ 1 


नो ठ < 
+ १ +¬ ~ 1 र = > 


+~ 


< => क य 
ट १ ५“. - > [1 > । &2 4 क > 21 य (^) कष्ण) 


+^) 
+ + = = ७२ (2 १) हषा 
१, र + त-य > € ¶ [ि ए ध # 7. ल 14 0 ७2213 +५ 2) 
८८ ~ 2 न न 1 ८ "०3 ट7श्ण्ण £ >} ~¬ 
न्य ~ 

६ ना 2 दल १ ^: १5 {रग छ 


ग, 1 


[६8 त्पन्न #{7 &@ (2 


[क 


शट 7 म. 

८ 72, <~ 
[> (2 © 1 >~ (9) -2+ (~र ठ 
गि ए (>~ 2 +,» 5 4 ©-¶ लः {र्ठ © 

) ^> ^. 0 1 ए ए 1 2 ल न ह ण 


॥ ॥ 
€ ५. । = 47 + (7 792 । 


<स ¢ "ट ८55 (> इ, १) कष्य ध 9 अ न्दर 
मि ट #-८ > (ध | क) | न्क त € ग्रः ५ 


शत्च 1 € 2 गए 1 न्य ट, < ८) न नः > 1 < ¢ [१ <= 
क्ट गा & {ठ ---0 -:-ॐ = 


(ध) / 2.8 र 1 ध 1 <) ट श (9 €~ < 1 न स ~ ठप परल 
। 
॥ +) रक ¶ शः (त (~) \ श्र १ ९ {य (> + + 
1 


&‡ [ऊ ० श प स प © "7 1 +^ + (व (ट) <) ~) [गन 
छ +“ -- 4 < ५ € -& ___ ^+ [ह क ¬ 
£ ¢. ~ क, नकु = 1 उ । 2 ठ 17 ट द“ 24८ #, 


^>} <^ [7 <-> 1 (€ । (~) ) ट ८ 01 व गृ ई२-0 1 © ह १ -ी न्रा (+ 


कक 2 (2) ॥ £. 
अस + ल्यं दा नः ॐ 2 = = > 2 छ ॐ क) (2 ) << १ विवि ८> ४! ५ मि 1“ । ट्ण < (4 = | (क) र~) ट्य {ऋ ¢ न 2 - 
क = 9 गम्/ {1 छ > 3} (7 75 9) --2 ¬ (72 उ 7) “2 > 7 ठ (~> ८ % ®^ ठ छठ त ^ १ ट न । ^ < न्तर न्य ज्र र ~ 
छर ' 


~ 
< छ >> छुरठ- ^? ८०) ८) ~+ श (=) 2 नद नगत क (वि 4 ८ 1 ल 


र) [त "¬  () रधर श 
॥ ^~) क } र्ट + 71{{^ ~ 2 -@ ठप्ल ठ ग - / 


+ & 
अ | 


£ 


~° ॐ | 
+ [7 2~- 


4 4 
^? 


~-2 ¢) त त (^^ + (2 गक [ए £ (क = 
+ त 
ह्राः += 2 ~> ख्ज न्च धि त~ 344 + † 
>, {372 


~) ५ कि 1 
अ. ३ 


५ ४2 ८ (7 ल-त £ (अ न 
। 0-07-2 ^) ञव 8 8 तत + 
(छ 


@& 7; 


८ 


दम ज 


® ~ 


रे 


= 


च श श~ ५९. शा €, 1 {८9 ^ र १ ^> #[ (त + एए [2 [0 २/ 2 $ क {८ ५2 (कयो = 


[क ऋ, 
ॐ 
(7 


9 । लं 


+ १,, 
८८4 


त श त-ना छल >) ~>) रद 3 ^ = 0 म / (4 ८38 वच्छ (~) < (श ९ 2 
2 / ०5 / 15) वे |) ९८ ~ न ऊ ॐ 11 £ भ 1 (@- +ल; ठ < -त् (> {9 टः त ति ^ 5 श (व 
ॐ निच ककष, (7 टट) -3 ट 


(तठ 25354 {ृ ‰ ईः 
त ¢ - --५ 7 


~ 
| त 
£ 54 2 ^ 


) ह~. द छस्य = 0--+^ + 7 


ह्ण 96 


र 7-9 भून्कोख (4) 


1 (~ श्ट 9 (गान्ध 2 (2 र्‌ [ख 
) £ पि ~>. क ` क्ट 7 +> © ++ ठ दष्ट > स्लजा न्ट } ल) प 
„ छ + 
९ प ५५-/२८ ८ म 1 -) लव्य > } € 3 1.2 
‰ == न ^= (~> ) 


{¶ [क £ < (=> प्त ्-> -ः रा-क रू क्न && ° ॐ 
४ "9 गल <.) ॐ) 2.1 र ^ 0 {क~ टा ~क +) 


॥.. 


श्ल 7“ क (>+. गत 


4) ए & ° (2) क नग न) @ (त ९ न (9 

<> त) छ 26 ङ श त ~न ठ ~+ क ^>) ०0 (~) [ए 7 +> 1 
ट व 5 न 
£ म्प्य [९ 29} ,८ 2 न पि र्म @) < +© पर) चण व ग [ठ ररम ज (त 4. 
7 (ड ^ 2। 6) आ) -स् (5 ~ +" चत } चष्ट त 2. कण्ठ ०) ई ८7 1 “८ 

५८१0-० ^) ८८ 1 = ० कः >> 24 {5 तरश) 7 [., (2) प) «ए 1 र~ 2 स्ट) तकु स्म ल तप नवः ~ „+ 2 द 1 

५५८ [८ =-= ~) (9; 4 इ, (4 त ०-0-22 1-= “^क/ ८० त्‌ क ट >> रत > १2 रम न) क 2 1 ~ ह~ 2(-४- 
{>--->- ठ्न कः ङ क ८.) त + य (ॐ, *-/*-> (1 /1- क्क त 6, छ +^ © प ०) च ~> द € द न~-3्गान्न्ज -,ॐ च्‌) ८) ध [श ग ~ 
स्ट) प ¬+ @ ०-ट न ठ च 0 चठ (० न्ष ^ + 2 +> ^» ० ० /- ) 


छ द 2 ८. नना <>) - र र & 
1 “-------1] 4" < ००--+ (>) «ठ ८०० ©> कु ५५ + ^} 2] > (7 ध ग<“ र (क चर स्त 2 टाः <~) (7 ह्ण क्श > 6 


श 


(~ग 2 > ००6 ) 


४ 


क, 


भः &-22 50 9 2 ~ (४ छ {3 ०9) 4 र) चट) कवन त 1० +ला प 2 {मत टए-*) (~) = 


# 
त= 27 «त्त ॥((- >) 2? {4) ॐ (ज 7 गा ट ८ 


{| 9 {२ + ) । १ =, ८ = ^ । ६ (£) 2 725 ति 1-5 (2 7 {ग (क > ई ल्श <, 
८) र" } ठ 5 <> © (~ -ध्-भ्ल ध) = -- > 2 शः ् {1 (~ । 1 (5) ५ - < क ~ ५ 
। (र) (श ९.८) 2 र > ल (~ < स 7 प्ट) (0 (टः (§ (=-- ट) + 2 < &-ण >“ +न छम्टं ०२1 @~¬ ) = (तर श ५ (र ) ल्कः - = -2 कृर >) =, श्र (त >~ १. ८ 1 8 ध र = ग १ 1 (2 = १ 
[ॐ > 5१ द्धि किर श + (~ १2 ~ < 1 ट र 2 3 (&) {7 श्र १८८) © +> (>) < छ) @ 7 श्ल ८ ०४-व-य क, 2 श 
९. 


न ~ 1 

+ 2? २१ {खः 7 ह. &_ }4न-£> “` कः ङ्ध ध 58 -£ नी ॐ: ५ १६९) ल= {ण ण लतं > र्ठ ^) टि ई) ४<--- †एट त्त [2 2 2 0 ् 1 (भ) 2 >? र अ= ८ > 2 १ हि (2) € ष्व 8 &: ह (९. द {~> र १, {4 2 ॥ == लख 
(© ऽ (प्रर @ = १२5 >}, } {= ~स 6 र्‌ 

+¢). ५२ = @ 4 ९.4 <> 1. 


< (3 (क 4 स व~ 7 र 
८ ० त 
८: रछा 1 > (~> त्त रि द [ २1 (> 6.7 ११ (5 0) 1 ५५ (र (र (2, > + चत त्ष ५ (> (>, => 26 1 "न्ने (धेर १ ) {> ५_ र 
4 ह ्च्ष 2. ~> 1) = अ पशप न आ ख >) त छ {ए 7 <प्--> 3 ल १ (= 


3 = (ऋ त प ण स्ख = > ©» (>) {क त्र 
[च ॐ च्य ट ५ ५ ऊ त १ द ब्त 

३ ज = ~ऽ (4 न 1 -, 4 (छ 0 = ५2 | (= ¢ (खि © 2 ॥ क्‌ ९ | 1 {~ स) ले 6* ~ | ५ ९. । ^^ [४ । = । ह 5 (> ~ (न ८ -लध्त 2 (73 र) 7 3 
<=-2> उ १ ५. 


€< त $ फति 7 { ७५ 6) {~ { व ४८ ल = न = ७ ले 


1 


क) 


णः (4 {= (>+) - ^>4 1 र 2 ~प ति 


¢ ~ 4 
8 ॥ च - ,>9:2 < - = ~~ द क) 2 ४ 
©> ऋ १ 7 रर्‌ {> २4 ) पैः छर (ट्र 2, ८) {४ कद ~ + ~ (ॐ ~~ ह 1 2 < >+ @¬ ^] {=} 1. -5> ॐ ( } {< १ ४ क ~ ८ - > !-= + | टा {८6९5} |: = 
(= = अ 


+ ध, 5 र < | "भ ¶> 4 
(ल= ह +.) (6 ६ _ (~< 7. (1 तं ॐ) ) | १ तपु ५--> == व ~~ 3 "त +©) =} प ५४ १51 =) ~) (> = टथ^ प @ क छ > {> €) प्ट (य [कृ (म ६, = त्‌ [~ छ्‌ & | (ह ^¬ 

र (7) ९1 11 (>). प्लत =° न. त 5 + ~ 
+. = च, (8 (2 त 7, द्धः ८ 1 ५. ` [6 (>~ (८ ॥ ^ > (.. 1 ६ 


५... 


४ 1 
1 ; > ~ (~ ` च्छ (> ~) द नर्ठ कृ) ( 


त ----- ~.“ ^. > न ~ 
1/0 ~ ~ -- 1 2-.-- ४ प्र = > = २ १ स (ट) == (९८ ~ 1 


| 
(ज 


~ > ट _& (2) स। > व (- 
1; † (ह -{(5 -¶-( =, 4 -© ‰-4--- # <> ) ऊॐ- = (~? 42-16-५9 । दि 
(-- €> ©) (क = । व (~ ल्ल =) 


हर्श {7 श {नी 

५ ३ 

3 ~ छ [¬ तः ल - = ८) < + = + 7 ~> +ल र - 1 

4 ठ ~= । ॥ = -ी | १ ५ 

हः = छि" - व ~} > (+ 
(९ - =-= -- ~ ९ - यि (अय >. ङं लख (र {पर ८ 6 छन 
$ २ <: / ~ त २ (ज भ ~~ 

५ ¬ 0} (29) 9 ति (टोः 


) ड 
४ 
# 
(न ® 3 १ >~ थद 


खी (^) 1-७-35 तिर 2 ~ ¬) € 
| ५~ 2 (7 


@° ८ = ल्कः [पः षू) (कः 37 ‡ 2 प 
( (6 तर ९, 1 2.4 . ) -- < = श ल्व ५ --ध्य ~, (7 ¬ श) =, => । = ति = 5 ~~ $> ष - = ~ ९3 = ९ छ 
} {7 ) < ¢ र < (न्य < =: र ठ ५६ र> (त ५ स 4 १ < 42 {= ५ ~ - £ @- 5: खत) {ठ {24 क 
नि | | ० छ ल ठ 4 णक कदु र @ र (5 ¢ 1. जक) ~क => क) ~ (त छप) क्ल 
घ ह ~~ 9. (= @ , [< ह श् ({ {¬ ~ 1 = 1 ) © (त ~ १ 2 { ८ च 4 अ 56 ४ - र ध्न (£ > ५ { : ~ , 7 र । त + भता = का 9 8) (>. 
= त २९; अनल (८ = > < > == ट (~ [ +^? हः ग € धरर + + । र 
ठप. {क ०, ~ (८). श्छ व (थि अ £ (छ [> ~ रि ११14 1 स 7 +< 9 ॥ 
^ ` ध 1 ॥ (9 (६ 4 1 2 ४ } ९ १७ -- © (1-414-८3 शः (& # ९ / 1 2 -। ++ (>\ क ¢ क > (५ & # 4 =, 1; (9 + 9 (4 6१ <स 
= ` # - (र्तं ऋ 3 (२ तरं 4 ¦ "11144 2 21 - © 8 => © ५ {19 (10 0 (>) ० \ ह 
6 ~ ^~ 1. (1 ल £ ध £ 411 1 = 1. ष 7 त्र --{7- 5 >~. ष दो 6) नहा +> । स 0 ध ० ॥ ॥। | १ (^) प / व (वः < र (& 3 ॐ च्छ €> ¢.€ 3 
। क च 4 1 = 0 1 1 | | त 1 
> य्‌ क (र्ठ 15 -- ट > {41 ^+ (¬) =+ ०" (0 (वक स्ल ५८५ ) श 3, < (>+ + (कू ह 1. (क 0 
छव्खं ~| +++ व्य ग्ड ~> द्य वध स्ट ० 17 21 = @2> ~ +) 
(= } न~ < + दः + 6 


(चि ट द (1. 


९ १) = म ४)। {2 द ) श 20: ए. तक्र 
62 (= ©=-(=> =) ) (© न | ? (9 175) 1 त "र (2 सः . ५; १ 0 र) < { त्र 043 | 


0 (कठ ^ 6 7. @ >-& € न्न्य र त (च्ल. -9 
+ ट | (अ का य 2. 8 -) व्- 0 += 7 ~ क 1/1) 5 /' 
<> ८ [9 > - र { न ८ 4 
1 ग ८ 4 {4 


६ 


द 3 ् 
ट (1 0- ( &, ९ | 


५. % == ङ्‌ ~ 6 + 
‡ = छ = = +~ १६ | @ 36 ई ।-- 96 ~< ५1 ४. 8 << न =: [+ ~घ" (द =< च ~ ॥ ह = 
। > {= . = न्क = ध गऽ ; >> 2 द ) ८ 7 {¬> । ॥ [बनः {~अ ९०९5 4 -4-- {रट <श् ~, (<>). न्त (मृ) ` श्न-3+ -) £ २ < ध) @ =-=) ८ प । छलि 2) ज््= द ~ {= वु ॥ +भ. {~ > 
= १ अ जह्य = «ने प ~) व = 1 नटः ©> =) = त द ~ ५ ध 
स < 2 6 9 > ~ल "न ~ (त्य ^ २) सए 2 ° (> स्क) र ॥ = 1 वास वन ठव) कन्न 
2. } €< 1 & ॥्ध््षर्7ी हप = २924 = र क र = 
1 ( ५ -67 ~> जुः: ठः क्र ष्ट अ 4 =श्- प १३ (हष दः उ € ८ ९/> ) यः 
(5 ‡ ~> 5 6 ठ ५ |; च = क 0 ३ ^ {> र } +“. = हि ` (= तं 22 = १4 _ 3 अर) ) छम 
6 व ५ प ्--/ (2 तै ज्र टु छठ जर्एर्र्-न § [त ] तन्त +++} त ~+ 61 (रूः व-(+-- >) 
६ । ऊ ९ र प न ^ ४ त << >~ 1 
इ छद छ्व -= £ {त = -( ~> १८. 3 
छद ह 7 ~, { (५ ; 3 (न्त १ ~ ॐ ८ = = ॐ > ई प्र८\+-- (र) ‡ ४2 ८ | > जै ऊ र तर. {न <= [= ©=“ ¶ ८ श्न. श्व 
4 (रउ -८ = " द 2 &-^2 =» ऊ - }-त ल्यः र 
५त््-~स 


छक 92 (द) ् (०.४ ल्फ -( | ४६। ‹ 
क, ५ ड, अन न्ड, <> = = स > {7 9) } =) ) ता व (८ ९ ड +$ प 5 (4 दि म्नि = ४ + । ८ ~ 3 >) 5 १७“ रेस स (3 = ¬) ४5 ~ श] 
-4 खक, तर €> (~+ प =, ष्ट ८ ( {> \ ५ +मा (तन क्क ५ [ष लार्जपय कः = च्य ४: ¢ (= = 

द = 


र्ट 
४ (= न्छ् ८ -- 63 छ 1 | ठ्छ- + ए) =+ <. 5 


श ४ नृ { (८) त र गष र == < ~> >२__ १ [अ~ । (€ तः 
>---- ठ ६२ बः प ¢ च ड 4 त ध 
~ ; (== < १ सक सत्र क न {८ + $ र {1 [क्--(= 3.4 (7 


2. त] = => 5-55-4 (पः ५८ > 
प्ल 


= द ह} ( २ शये च य्‌ | ह -_ ट = जक 


4 =, हर्य ८-- > १ जर) च्ल, ~ ० {८ >€रूरूक ॐ र द | ई द ज 2 - {र 


प स्ट अ= 
€< “> 


{474>3 ठ९्८51- {~ 1 {स ) 


7 र्ठ श्य {6 6 १1--71् ऽष्ट ~ 2 म = ८ + ॐ € (+ र + 


> क स र्द = र 1: € प र 4 > ८6 ध { # | ८ 2 : ॐ १ ॥ (4 ९) ५. / \ - {भ ५1 4. न र ८ ) † 4 "| र = । = न (- 8 र ८; ५ स = | 5 @ ह द 


५ 
7 सर ¬ च्छे) न्त (~ 
+ ~~ 


५1 । 
सि-2 शतस 3 (= = &+ =) कच ह~, 13; ~ = 1 {5 द अॐ-ज्घतः 3 १ ए 


€»), 
भ ^ 


+. 


=< ¬+ त्म ¬ ~ 7 
न 2 0, रह 


=-= (9 


८ (ग्रः [जररूष्ड धस 
= ८ 


> +ˆ? ० 4 < --\ «ॐ ८) => > 


($ (4 + 


7 6 (0) ८ +(- न) क दतर (ल, | ^ 19 - (= 
# र ८ 


= 


~~ 


ॐ ~ @ ट = {क {८6 =) (59 4 १21 ~ ~ 

ध "= <-> ४.6" कु 1 =: (व: 
ध ` = > 4 95 (9 श~ ) 

„_ $ {स्फ गन } | द्ध <ॐ (त, 6 => < - ले न, 


{31 = -5< ल 6~-फ_ 21) 
४ क, ॥ ~ 95 41 
न 2 


ट (र १लप ©) चक 7५) ई +^ सलं 6४) 7 क द =+ 7 © 4 = {क >) न. 3 

ठ ^-स(-> पकेगा प्ण ५ | ^) अ) (> ध ) 61 १८ (>> ह (^~ \ 6 7 -5 ण  +- छ द्ध ॥ {>> (--1-@)2 -2 41 "= व्ल 11. (रि ) ह 8०); ४ 7 -12) 

( ¢ यो यय ~ 4 > र 

~ ) , ण्ठ्पृजं प )} कप 2 १ {> > ल्द मिः = ५ 188 {८ # > £ व, ~> { | (> {~ (>= - प्त १ नि लर { =} 1५४~> 6त्ा 2 
॥ र 1. * 


न्ना (> न । . 

| < ण र (ई र 2 क~) 9 (ख (-: 0 (> (^~ ५ ४ (० 
९ @ ` (~*& \ ®^ २ $` प) "57 र } (=+ = "+^ [5 > ८१७९ ‡> 8 (51 + व = 1 मूरदत््े 7ि +“) < [ए @> ५) तरं =+ न) (प क्च 0: 1 

ध \ == ; <> = = 

क (© ध ~ (5 5 . -घ्व्छः- ए {सा {ए >) र ५/7 <= €“ ४ {> ( >> छ 69 

=+ €) =) स ८ 


5 च न =-= द -1 7, [£ 
= त ध ६0 ¢ 
ष > £ 4 द {ट > व 9. 4 ॐ &@ "(ॐ > ५- + € ध । ® ) (च्छ ति {< = €^ † = +< ष्णि (त 
= € थ -्- ॐ \ ः ४ {54 0 = ०3 ) ् ४) क. 4 र हे दः 
ह ~ 61 => क 9 =. ठ ५ 
प " र) ल) कर \ ®> - (7 -ट 


7 5९ [प (८) 4} €> धट =¬ ६ | लि नि, (€छ "1 छख (= €>) 1 ९ < {5--°-+>^ म 7 क म र ॥-प -श 
+ = ९ € नत् ( ) द ६ ज (- == 
, [स वः व ~ न ड [= ; > ^ =>.) - उखः ५८> @त्स् स (3; ट. ~) 7-10-3 ड @21- न्ट ( == + > 3 {८ भ<क< + ह १ (=-= + 24 ष ति € -© हि 2, [6 = (~ 24 1 
0 ^= < 4 षि ॐ ज 
= -60 > क्य ( 7 (व्ण (9 } शा छर । त 
<. ् ४ ४ | ("दधे &= ). त ›-ठः +~ $~ {= 9 ठ [-क््9- | ८8 भ 
{७ © $. ®> {7 +> + दः) (7 6 0) ५: १ 3 ४ 
2 ^ 
भ्व 


क 1/5 ¶7 {ज र | (11 5 ८ ् {ॐ ++) (= च ङ्ख ©= -1) << ।7 [ष 
ह) 7 --© 6?) << + पए 6-अ-ण् (ल धज => ५५ ~- यरं "नल 2 (2 १८ [७ [ए © प्ल ^ 1) ९ 2 (= द | 


~) 
}/ ९ "7 - 


> 


५ 


। 
र. छ 6 | ~ व] लर 1 1/4) ष (हन 
~ ~ १ [1 
ख| ~ 9 ० =>. १.९ अ 61. क > क 
र~ ) च्छ -‡- + 1) + गि व = तः ~ 0) । ९ वि < ‹ ) तिं ~ ~ 1) ल = प { ए 
त 01 1 
॥ £ 
6 


^| 
< > ~ - €^ ~ = + (> 
(7 ५ ~ 


: 


न ~ छख त~ द ८25 = त त) ह 
नि 4 च 7 चट ~ ~+ 1 त =. 
ग्द $ (श्ये "2 श (ख (^ (> 27 = +~“ 3 के (ऋ, + 1 $ 1 
®^) < द --4 3 0 > =$ एड + ८ (~> $ + > ¢. ~, 3 + (भ 
५4 9 छ्कड (7 अ+ = ०2) 5 = (> (य ~ ¬ 5~> ° (# 
११} < द --> 5 १ 


© 52 ) ++ द टन) (© 


दः 
2 अ, (>(= ऽ 5 म "(> -न-तक्=~ कली ¶ =) ~+ ण =>-७>=ॐ-^ ) 
श्छ 23 प्त = + +ड न्् (< »-भ-) ५५) क 6^) {= ~~ ++  . 


(7. अछ 3 (> (क <न = ऽव्य € ऊठ १ (ठो लात स द 5 


4 ल= वड == = च =-= = 
१, ईशयः | ¶ 


+ [ए „~ भ-ः 1! ~ 3 य 1 ~< 32 ~ व 
4, , । + 1 0/2, 

^ छट "ल (०, => ५5 (लाज {इ {णन} ~> < 63 (5 / {<< लः [ष ट > पष्ठ 
~> 2) (2) =+च्ट ऊ ल~ चश व्य, हो ॐ >` ~> ८ (=-= +© व) त (~ ९2८ 
हट) ~) < <<< 5 ^> > ्ग्ड्-(~) ड [क ४2 ) >> 6 7 ~¬ ॐ 3 ("द~- स्छर {ष (>ऽन्र {ऽ ~ 0 ष नि - ~ य, ‰ 5 => सि {म~ ऽ 1, द स 6 £ 
5रऽ €. 1.2 92 5 स छ) 899 © 4 + ककि (प >+ अ+ 2) 0 इ 8) > € <र्छ 1 छ १.-ृ.) <+ 7 प = 7 ०2.) } 1/5 > 

र ८2 <=" (@)5 2.) 2 + )' \ => $ {छ को.) © नन ) ०9] न्ना {9 (दशक न =¬ > ©) 4९ ० (° दल 52 ¢ =< (स्तु ऊ ठर ७ 5 (23 {= >~ ^) => ६ "द (>€ ष्ट ट्ट ९3 ^ {5 7 =) 
(७-< € "£" छ ॐ 7 22->) (5 ) |च @ @->==© ~=) 5) =-= + न्क) = ¬ (ट) कुव ग्6 


1 र +> € । [स ट (~) त्‌ा १५). (-) 4 -- €> 9 प्रम 


~¬ 


> > 


9, = =! ण (ठर) म ॐ 
= ~ 


| > वि = 


£ (त 


= भक णे {र 


, 


"¬ 1, < - उ (< स्ड 


-१- ॥ (>-0} 


ष 0) ख ष्य ध = "न (ॐ) षठ (2) [षि (>. (+, + (~रः 9) ++ _ (८) +0 


क्क स्ठ (=) ~$ [म > @ ग्प(्-- च, ४, ४८ | र । 
(भः ण = [र + --४ श्ट > शष ष) 9 =) ~> २ (ल्ल १7 + | © \ कये १ ८ 9 १. €) द <> द छ म । ~ म ५ प 
ज वा = न स+ न+ न व्ट न+ ट) क ८ नू)ोण ऊन्कृ-८ -ऊ3 (©) (द "= 


2 (न @> {स (८, > (ग ग णक्‌ ` ७०} द 2) ध क १ ~--~ 
५ लः स ~ 5 ¢ ॥ ~ ~ ¶ 
^ त, + (~). € 9 ८} १ > रि छि ६ स्क © 2 ५ ¢ (>) र ६९ ट प्न © 6 + णा ल्त + =), 
(> <= - क ल्त ॐ। च (अ > "ट ८) 1 


भ्न = @ (र "ट च्छट र्ना स्वरा पा ८-११-८९ % शद्रे र ©" 
५ _ 3-2-3८ न्त = ध 
(स्ट ठठ छग छ ध ८-+*< ॥ $ 1 
ण क्र + € प््) ५५ 0 नः 


कि) र {> णि } = 9 } १7 ॐ न ८ _ 1 {प ङन्छ 54. (7) ट 
श यै 
५.1 2/3 1 -1^2ः ४. ($) (-- € स्स्छ ि [म [*@ ऋ नि रट दः {> {= 


(= 


९ €^ 
९१ श =+ (न्न ष्त् {प ®> { \ + 


ष्ट हग) € 2 3 रसः 
ठं ष) स 


~" ५ ९.५) 3 ५.) ११- तः --5 0 = 


ष्ट रिः = 1 <© (त्ष + 


(^ 


(क न्ट 


ए, 


ॐ 


6 ऽ ७6 > - ५ क प्+ठु >+ कठ (>+ 1 ९. ) ठ6~9 © (य) 
4 


र) {~} 62] (- 


| अ 


म्ल & (इड ष्ट € = 9 1.) 7 न्छ् [सि >+ २ 
प्प (£ । (>| ह 9 (>, 


१ {इ ^.) 8 - 


(ऊ ) ॐ 


{ख ¶र ए5 र< { 


+ 


ॐ उटज पद ) 
त~ ह (ल पल्य पेद % (4 
क । छ 1 ५ ९०२ {ॐ {=$ - ठः .- $) - 
र [ङ्ध (~? {> 4 | प्च 
01 - 
17 & '+>र्द हं हः = >> 
9 {५ ९ <$ ५ 
त (न \ € -+2 + {ई २ ~ 
८ 


ते (> 6 त (ऊट ~= -9ः < -8 =; क द्द न्त 


4 (श फ ङ्क ५३५ क 


) (९ ` (क! 


ल - 


१ स्स 7 


| गि 0), 1 

(>, ++” ®= 
०9) ० (क ल्क) 
>) श्र = [र # ~ ~~~ 


\ हल | = ऋ, १ ल्‌ 


(\१ >) (+ 27) 


> ८ 


त्ड 


। 
> {~~ £ 


नी (; 1 €>) 2 - 


54 
६ ¢ ^ 
< ॐ +=} दख =) नक । 

# 


9.2) नि 8 ट ए - ^~ य 7 @\ [ट्‌ त) [ॐ > 11 (ए > 


न ~र (अ 
(7 > --3 १7 द्द 


क २6 लनत्य == > ) 


व =) (=) 


त ~ 


४ - = 
द ५.१ 


कर 
5 


अ =” 5 8. 5-= व (4) 7 ४ प्ल 24 44 9 ए 2 
= ड ॐ (ठ य 6 य ह्र, > 8 ( = = र अ ल 3 
न्क जक व्ण भ्त €. ~ ~ 40 : अ (ॐ ध = क > ^>} 
ए--- द = । त इ #£ = ~प 53 [> ) > 1 <व्छ-च्छ (~ 5८-- दः 
{~ - 


(| ह 
8 २ ~ ष त + =, ल 6 न । । 4 च ९ ध ९ 

४ अटः 1 ~ < य 1 छ 
~" क~~ र ~ *----- ; 


८ 


' => 


8 = क = ~ म 2 ॥ 


न्न >) 


9- = 


# 
> 


(~~~ 


(=-= । 


=> ण ॐ [र == ==. ८ दं 


{1 (मॐ 


च ल्व 
प -3 / ८-< |> 
तरल 0 क ^ द ८ ~ ४: 59 - - द 


०9. = ¬ 


> 


(“= 


१ 
-- {> 


न +> 
{~ =: =-= पए-= # > ¬); 4) इट 
र [4 ¦ ज्य ~~~ ~= - ~). ~ ~ €~. ^ 
-न-कू-र- एप कर -=-- 4 ©> 1. शः € 

े (प (चत (< ›-द- (~ › ऽप 


4 (शायर न्ट 1 ८ 
(= 


¦ € 
र -+> ^+“ ए = 


ष्क 


द @--- 5 त । १ 
प्ल र, {नच 
„< -<€~-्ज = श्ल 69 


४ च> 
=-= ~ 


4 
{7 ? 4 = 


{=¬ 


4-1-52 ह -= (>, (८-02-1 


¶{ (~=) 5 रि (2 


॥ ~> १) 1 ४ (= =1 


3 द्र क ) (> -5& 
५ 5-> नि 
$) = +ल (> ) ~ 1 >» (ट 


¬ ~ (के ८-2-25 5) कर्तो + 5 


1 
ठ # 


(८ \. 4 


८५ ८ - 
(= 


इ ~~ 4 


(=, 


` ~~ '“=-न् = = = =-= र 
=. =-= 9 =---- 


+ ट क 
प त, ८: {९ 


(>~ ) त्र. 


= 
र 


९) 


[8 =>, (=-= 3 
अ= € ॑ 
‹ + सयत थु {+ ५ 


2 द । हि = {= {र > ॐ +> क (= । # त्त 
<~. गिः प {उ श्त 
५. 
~} € <) नल नि = स्रं ^= र 


५21 छः [म्‌ 
य <= 9 


प 


द ५ {3 १ -){ख> ‡१ ८ 


{> 1 ~ 6) ऋ 


र 
र) > ¬> 92; (१ 
~ 7 क ५ (2 \ ् 


। ॐ 


^ 
8 


# {< ) 
यन (~ {ट } 


कै) 
&, 


१ ¬ < 


$ 


८---- 


#। 
। 
वि ~ 6 षर == 7 < 


ई ग इ 
)-~=-~ 


च | 


स स (२) द्व र 
€. €< ) + 258 प.-3-€2-९ > "त्सः स्प 


रः र # 


-------_्च्----=-----~-~-- -च्््---- - 


प्रे य क: | - ॥ > १ प ११ ॥ हि (कः भ व 3 ज्र जलं == - 
प ईम {= {१८९ £ र ई >~ नि ए श ८ ५ (कलाः १ ४.1 ए 6८ । 5 {7 (2: क त 
ॐ --- {क +~ ~ ~ ~ ६ -- ~ ॐ =+ --- ३ 4 ^ 
=) (~) = 1 = प्व ~ +) ईहन छिन 7 (त-क ={~ + 6 र 1 = / च | प(--} ~> 5) >) इन्त 5 अ (ग न, क, > द ८८ 
त) @ =¬ < ~ । । : ५ = शः / = (क्च 7 (क £ © स्पृ ० जन) इद श्छ (1 (ए प-म्  "्/ द <= ९ सन 
= (~ जन क्णो (0) ~त ७. +^ ^ (न ` ~ (-ए न नत 5 


4 र न ््ः (स 
र 9 ई । प 06. "7 = ह = (. “ज्य ह 2 1 ८ ^~--+ च) हण < ) प~ 1 च्छ्छ शा ^^ =+ {द्ि) (र) 2, 
शल १ 1 | > भ ~ क = >; *) +" ¶८१(५-- $ 9 & .) = दल व ८ ५। ९ 2 (4२ } | वि न 8 ल्द क ) र~ ~ न्द 

९ ६. = । = न कि ठ 1 °> &* ना द्युः (ए [९ > --+- 0 द्य १८९ ` )./ (लत (+~) ० ("त (ह ॐ ~~ ८ { 4 € र्म्म. (4 9) {= ©> ८ (> 1) ल्व +८-€न्- 

(© 2 42 ‡- ठ = ~+ < (यय == €> ङ्त ^ {४ {~1 +" }-ना (र 153 (प १=--^ छनज 3 ) "ह्‌ 8 ~° ष & (->-+ €“ (=) ©) पयि & <छू ¶ए र 

ण क वद कन्ध ल-त" हि 1 तत्न ण्ट" 

> ए च्छ + 0 7. 6 १ ए +~ 15 ~ १ क~ 2 \ > 7 ^+ -3. न+) 76८ & १.) ^ (@) ^२-1 व्-- ५ १ ० 

भप ध्र 


हि 


(~> च 
-- ~ ष १ (> \ $ ५२५ -1 > + ४. क 4 || 

© - प्न ~ ८ ५-( ए (---1 <> ) छ । >) +र) 1 (त {+ ट 275 (>). += = 

4 > १..2/4.-5 ८.“ = ॥ (~ ४ ह 408 # 8 = 
+~ (ट [= --2 1 > ~ {0 1 २ $ ध यैः = = ~ > ह ० = ८) 1 र हय ॥ = ४1 9 प्र > => >3 
[- - - ५ ~ 1> € +~ {भ : ह; = {= "=^ (म्‌) --€-/1-5 2 च्क्छ © ~) छद्र८--+-८2 भट | (2 [नि [न & ( = 7 तरक. द टा ८ ट 

29 (4 ॐ ; ^ ५ ५ (॥ , 
५ (>+ नि 1) ड 2 =? | र +८~--1. 6 ^) ) कज) <> 7 ।^ठ-6 1 १ ४ ~ ८ 1 1८ठ ©: > न । 92 (¬ (= -4 
+ . स ८ ॥ य ८ ~ (वि । 


®, 


4) 


ओः 


५) 


ॐ ~ प छथ 4८ खट $ =+ > ल~, ल~ “= == क (हि) त == ज्व न, ष्ट्या ) भटक तु 9 ५.0 यट धः 


&= ॐ क ~ <न] = "0 ) 2 र क 5 ज र) == 1 {© @ ("ण्व ८ 2 ८} 


1: ऽनः ने 6} <> (> - <) न ह {२4 ५ टि य 7 { 2) 7- च [ड) 2 ^ {+ न्त 
हट 6 चना 9) [न 2, (रः 7 क~) 
छ 35 4 ; 


८--{%* =>) श्छ) ४ ४ ~: घते ऽन्व > छः ३ ४1 -च्ट> ) तो ) 3 गहन श्ल (> न {ग ©: 2 क्ट © 
 / खरे ऊ > + ङ (स+ श ५ 3 र भे} ए्छठु ० सम्प यु 2 + =+ {ज प्स =) = य) 7 ) (1 स+प र] =+ स्य (2 {5 गरः (कू च्छ ङ 
हि न्क (ग (=> ४2 अ= $ ¬ "°" हि 17 (~) {१ [त } ज -ध्य) †- (=) त 6 स} <>ो {२ =+(ज्‌ @ $ ट जयम ध फ़ ॥ ५) + (@, । 96} फरण 7 £ ह° =) = >» (०2८. ~क वा क 
पि ` < गा 9 } \~छ ८-अ-7£ म्-ष््क्न ०८ {5 1- 2 > एरर --) & ¢ {= ^ €रष्य- प) ट 7 +^ + > र ७} न+ छ. ^ ड न ~= छ १. = (= नि 7-3-33 2- प [ख ०५ = 
. गा क ट व तद अण न न 
थि ञे ज्नल्न पल छ 2 (न =) © १“, (ल वव 6 ४ ज्न्-कर्‌ ++ 1 = द छ = लल = ल ए ~ ० स्त 2 (528 


(भद । + + 
च-ष््यि म; ~ > 0.) स 1 < ल [क~ {० ॐ ^~ => श. <> >>) 1 एव> + +4--4७ & [= ट -क्े) त 0.1 ख. = छ; ॐ?) शृ )^2 ठ ल वन्न = +-छर्ण्न शा © व छ (=-= ` += च १। 
ला द) [सन ल) द +त 6 न्क + क 


८ 
( 
(ॐ) ४ 65) ॐ शग --- भ 7-१1-9 {ए (=) ^+" स्त ~---- £ न्य छ) तत) ~ दम श ८-7-५7 यन = न त्य {= 


> |, 
सख्य वजत कश्ट्न्श्न गरि ण्ठ / द क ९ =-ण © ध न 


० ०-1-26 (~) - अ ववि (0) 1 6 ज्ज) 6 `>} ग च्छ ~ + 59 प भ न ठ (=) जव््छि ऊर्ना ९ न्न कच 


=| 2 } ©) (5. 2 € 2 "नप 4 | (ऊ) 9, (7८-5 > न 


------------------------ --------------- 


~~~ ~= सररङ् 
„> 1 (>), ६ 


0 पव 1. % नि 1 व. 2१ $ (1 “+ ग 8 ० ९२. 7 स्र 41 © र ष्ण १ 1.7 6-20-4 
~+ } वा (९ ऽ छ . एन्ला-० रवण] (400) © 62 ध > 
~ > 
8 


न ठ -ल~७)- (प ॐ 4; । ५0 म) {~ @& स्‌) श्त 9 ठ्र ॐ क 6 र 2 {ण =) ^~, भ 13 - (= 1. {ख (22- &3 र 6 (द) (%) + (2 ५. + (© % (क 2.) ९५ स्ध् 


४1 9 €) ¢ ० नत ८ › . 1/5 (7 श्छ 6! 2 1 | 1.50. ~ अ 9 (= 6२ } ->1-2 1 /४ (1 ----> च्छ £ (> गि ले ©> ) 1/8 ण > + (>) प (® 0 त + क 

1 9 / ज (6१? " 
८-- 1. ए) } 2 _ (क ४ १. ख्‌. ५) 1 {-फ [नः १५.११.८० (ह ग 8। स्य १ ---. ॐ ॥९ 7 (7 6 ^) 18 ध. (्-एर्जाण [फ ++ टै ¶् ॐ 7 -छ-5 04; [~ ट (9 0) ८ धु छ. एष्ष्-ण छ) ©>. + /@2 ह ^+ [त छ + 6ष्कय $ 7 तर्न 0 

{-*\ र~ £ < 1 (भ (1 9 ~< & 3 र छरूख चण > (> {~ 1 1 । ५ छ} ॥ 

(2 } ) \ 9 र ) @+^) 9 (7 (3 6 प (5 षह (< छ {7 (^) ++ + «+© ~) क) {^ मिः {2 ^¬ & प्ट 7 °्ष्व्य (श्व पर= {712 1 सर ` > १.0 ४1 > । [ ) ट) 6 | ए (ल्ल । [६ ह - व्क ८ 1 (प 

(@१-समे) = &@& 7 ¢ > ५ $< + श ण (4 प (5 ठक 6४० [प (1 न) त (2 ^& (ष ) ॐ र) (>^ - >, @. ५ 9 (~ + 17. 6 उह पी रि) ( (£ % [ष 1.1 छ [प 7 छह ~) [प 6) प) त 
(~ १ ! ~. + = र ड (र) र / ' 1 ।-प (ज > = [कम 

ख (= प्त सीः 0 + 6 =© प्प 40) 0. 5० 0 (ना (तो क 1 क्क = ल्ग" चन खि ~~ € › छ -नजण (न (ङ न) ठव [कट्‌ 

5] ॥ ५... ^ (र , १.१६. ॥ 3 ॥ # 1 # 
५ ५) छ +कः छट ^ #ज ट & ~ [णः (क्षं == ^» '» ({ ॐ | ©. "> तण 2, 5 > +¶ द {> ध &॥ ए. = => 7 षण्न न [प "ज मि {5--<> १ शा +^ 2-3> (4 व छ : क क षृ 
(2) षष्ष्यु ८ छ) ५» 7 [क (व = ए 5.2 -6= , = आहिक (2; 5 81 =-=, [= प्य) छ 5). भक) प ० ष्ठ >.) "- @, <+ > 5) (>) ,/उ 7 = 7 प्र ८ 40. 

¢ ह । 
ल) 0) तो) ~ 607 क 7) 58 © =¬ © "(म क्श ०) < >, 7 ल + =. ष्फ) 
व. (2 ८ 


> ॐ € श ष ब 
ह्य ण ५ य 7 > “¬ ~प (र (प @) 52” 12 (2 क) @ ०; 7 ९८) (घ 1 (ॐ 
॥ १ इ [ख ८8 {ख =) ४4 क्ट [9 ष @ ४ ५4 4 ४; न त्त र "=>-},) ९ द्-१ 6 91 म्स + {म ॐऋ-छश्स्कृःठ 


>) 1. 1 करका >) 


| 
1 ति {+ € (स 
न = (7). 2 9 0 हए ©) † तः 
= ६ "द्र () 4 (0 व 2 0) 792 3 क ?) 
८ 


{ [स क 
178 [७ {छं >) 


ई ; 


¢ + छी इ: र) [ॐ द ~ व्यम >" १ ~ 


°) "स 9 = त= ¬ (७) प 7७5 «र {क द, 


1 ~ = (र = 3 न ~ +) 
र {र ए, ए रू र) >. << \ = स -कप> $€ (> {3 19 -8-20) €) ् † ¢ ^ 2. 1 ~ 2 क 7 [स र (> + 67) ग 6४ ~ =-= 
ह हि-प> (1 (र द 5 त्स + = ^) ^ न क = क 23 हः 


7 (~त) र षट - +<) प ^ 3 © र्ब्यृणण परु फ +) 
ॐ -<== "कष्ण 2) ~र ` ^> $ ् ५ सन्स {> 2 ~= 2), ~ र 
2 ९ द्र< ° {~ + +र (म्य -5 ष्रूङ्र्यै ति ^.) त ४ ग १) | = (ॐ) = ४८ स ट ठ न {ग | ~= द स 1 त == ० = प्क ॥ ५ ~>) क ( =) < ( (4 ॥ र ग 
उन्न = 6 ध + ४ 5 ^ ४ ० (99. 6 2 1 = ० ०) ०४ & "(=-= तह (2) = १7 23 ^ छ “= सृ व्र =) 3 य¬ = 
< { ) 3 १ ऽ ~} > + 17 = "=? क + ४ न > हः करः <> व ~अ च्य च ज = $= €> ९) न ~ ट ४ ) (८) + यप दि {ए (5 ज ङु {5 स) 6 स्क~---ग च) => @> स्ह ~> + द्र & न) 
व = वट क्ख  । 22 क थाक क न पि प 5 पन ०9 > @ 7 ट) न 2 
इ +++ > सध थ) पकक सः (८ >) (छ ८ {> {©> 0 1 ध 1 ॐ | -=> र ~© {८7 ¬) _ भ = अ= ^+ =--- **+++ 0 न 3 0) > 
प ८ तः <> छ*@ > + पञ > ¢ २ न ०5 ८539 020 छ ह~) उ ॐ.) €> 6 &्फ्न ५ १. छ्य नः © = रख ®) + ^ =-1 स्त" प्द्-न --{>-(©> ए (5>@> ५ <= (ट) म र 
ण = 2 - ह 2 "=~- ` क ` -- छि क व के) @ > वनय स= = ग 5 2) 5 ज नः त {छम लग्र (= 1 ८ (त ग एनस 
ॐ ~ (द ~+ 2 ) 6 © > 1 2.) ह 52 ए क~ = प छ) 2 {>~} न्फ = "> ठ 3 च्छ} स्र 5 = ` (लर {तत | 13 जि {>= ~ कं ् 1 (9> ॐ) (>+. क =) जग @& >) (2 

५ @ -5 (ॐ == ˆ> ^~ च> {ठग र द्धः 5 त न ड न ज 5 ५ : 7 न्क ~ ८ 2 ) स्फ + ड ) 
व ~ ~ ~ 


(ॐ> ठ -1 (4 । क २; @ ~ = # € ~ (9 ( ल म्ल 9 च 
ल कठ [क न 11 क ह 5) ५ (7 क (द ह्ट 
ॐ; त= १. लो ^ [्-- &7 [5 ५9५ 5) (9 खश) 7 @& (ॐ € ल्क (®) ए क ४ ) ति प्ट [5- 7 त) 2 ) (7 1) त ् (स 1 9.17 ५ त. 8). © स 111 9 
स्क १ ध ९) । (> > (1 ८ ५ । 5 प ^ 1 ($ ~= (2 छि ~ 1 इ) गरि ®> 7 
(9 ) { 69 1 6 तर्न 6 2. (~~ (2 ` {ड 65) 8 नि [< (= १ प्न" कन ~त € {ऽ :<्छ्ड >) (^ 6 | )} 64-0 725 + + ध @ (%) छि ४; र ५० {ॐ ती | क्ख ठ (= -9 | (© 4 0 (न 
१ - [क ऽ ० {3 त) £ 7 {ल । = {* ध (अ= ० <क्क (=> श्ट .५2 +~} छि ^ 2 ॥ 
^ आ (र ~ (न्द्र 


- (3 ) (> 5 ^) 1 
(5. +नः €> > > ) (-(> वलय ©> 2--1£ -^+ : 1 ‡ +) ६८ छ = 4 ५ 23 (] क, . भु {` 6 0 ~> । 6 }-.& + | @6> ~>, -69 ८८2) 9 +) न 4 6 # व त ८ | 
२ ठ | | 


क ॑ | 
च {ठ | | < [=> ~© यु 2} = 0 १८ (= 0 £ ष्क ब ए क ट र) {= छ ७6“ ल्त -प2- (~ [ठ त €) = 2 
५ (~ र ~ध क {> ] 0 अद छ १; ५) & 2 ~^ 
९ & €< = <= ऋ न ढः 2) ) „004 0 €>) ९. #\/ (2 {00 | (~न) ठ ९2 -।7= 1 €~) ~) > (>) = ~ <) £ > फ ( ५ # >, न (-) दः 6 र > ९ 
५. () ५.८2 ) ट ~ 8 
(©) च्यम ५ (स्च <, 2 (8 ) ©> ^ ++ 6 (> 1) #; | (च्वि ~ ` निः [र-- ¬ -+ पर त @» छण्क न्=े एन ॐ ल्कः (~ ८ ) । र 
८) -च्छ्ल ] ++ ++ [छ (2, (ले, 4 0 ~= ©) 1 पो ण न्क @-&@- = प~ छ ट ~ (\ @{ {ल 7५ =¬ - | ० ( (6 छ, ° र 
{म 6 र =) (-) >>-- (प €> (> }: ~ ° ठर ॐ) =, ©> ए ( शते = _ --1)-66<- 7 न्ध † र {> छः 19 ) & ~) ऋ, ) 1\ ¢ + (~ 2) ^~ (3 भट ˆ-€ ~ > - £ द 
क त) ५ ५८ । व 
॥। (न ५ = ४ {39 लद ल्ट =+ १ € 5 {73 _ [खः 17 छ _ 9} < 
| ५ ट, 


न्‌.) ~ = 6 1. 64 ~ € 
(द) < "~ ॐ) {>© । श~ ण्‌ / प 1 लन @©9-“-ॐ ^ 2.) ~ 4 ५ त्रः (म 


--- £ = ४ 4] (= > ं (4 ~ ग ग् 8 न >] रः छ ) -- © (> ५ र ® । 
। कू >) ष 7: = 6 [> 
क~ ध 


= = ~ १३ = क~ = ख 
+ {ष्‌ ) +¬ 55 ङ} ¬+} ज“ (ह) । --, 1 स्र ~ ® ) म) ?.++{अ 4 ल @) ६ 0 लयं 
| = जद न्न 5 न (< ^< ५६ न म (= --/ ४.6: {4 र 1: >+ <व्ञ > }) {क {~ 5: ड: - ॐ © (> < 
== 1 ड] 
५ # 


[न 


६. = स = = 


9 \ र्‌ = ते - 1 - प्म - ष [छ 9) सज~) + क| नङ ० ल्क्य ज प्-+- + तः छ) 4 (र ग्रष्ण्य {छ + 1 1 ०9 व्र 23 (ऊ) ट > "क 5) ~ 5 "1 ०-०9 <=} अक 5 (~) ऽष 0.२ | क) न 
= रं स 6 द ४.1 । > => ९ "(ठ 5 > (2 ^ ) ९ ++ ऊ य ) "^--6 ९-८-82 + न>) (7 <क्ष= {>} (> स्म्‌.) ण च्छल्छः ड न््= (¬ © (त पि खं (©) हस्र ~--5ष्ष्य =.) @ 
४ अ {: लका, 3 ट} व = 0 ॐ स क ४१) प क =- ह च >, व 
9 र ० ४८ क #.;. क स (क (3 2. 6 (=. छु (>> = ल =) =¬) @ ॥ 1 स | म ० 
- चक पक + (9 | 4 # (क न (<~ ४ {-फं (= ><= ^ ठ ) =+ सट) _ 4 ५ {> ~त~ ल 0 ~© ¢ त क न ध 
(त £ 4 ~-- द-7-~- । >) (> _ {2 च्य छग ट {द 9७ - 4 7 क ८ ~© 2 (९ > ) +> ---*-छर) ज ्‌ व 5 क अ, (~< 1 [4 ~ ६ 
==> < (म = 5-92-2 $ क) ऽष) ^ (@) < २ कव, 2) तं >^.) (2 {रू-ल्छछ- म छ च्छ (<) - ष्ट 1 ट्म र न <> +न €> ~= - == (= 3 = = 7) कज) 6) 
1. प ^ र > 7 मूलत + (मः +© + 5 49 द ५८ + [क - ^ टर्‌.) ०90) व~ 6 (~>) ©> 0 = 5 अ. ५5 +) 
५ व प ट --"- ~ सट कज पः छन (1 91 ^ट र -्+ = 00 न (~) जु ~ ष 9 ट. 


1 (त्क ण त्त छ 7 >> (०5) ¢ 2 ण < } ल (8> ) ॥ (णो ~+ क ति श ॥ १ ऊह 5; द > (ट ~> 7 6 © "+ © 1 [= प्प्-द् } ऊ 1 - ट स अ~ 2 > न 


- ले -द- तलं २ 
छनि @ °2) > ~= न - 18 क र~ 3 (ते ए छर्व् १>दु 5 2 => र 1 ट) -० ड) 5 न व ध अ = ¦ 


(3 
।३ 
> ^ 


== = = = जकः ६ ६) ¬ स 


२ ५ 1 ~ - <~ ॐ २/८ ) ~ (4 ~^ प्र [9 
6 (> >>) “रः उछ /९ ~ © 1 4" ति (> &ऽ ल्क) (रू? ~ -“ 7 ( ८1 2. {21 -+~-2 (८ ^<्व्= "2 4 न ^~ / 1; 
६ ~ 5 ह - ट: [७ {: 1 [--{ पः ४ {म । 2. 4 
ॐ । ©) 6] १६8 < (7 द ` प्ल--(-8 । 2 णः ल - = कर @ 7 + प्न } £>! 1 < = {ति 1 3 (> 


4 


› (न छः ति & 221 = [3-41 न / प्रि 
$ ५ + ८ / ट ) पि = = 4 (न्ट (2 पटः “~ 
व 2 (6) ५ म्‌ ल > ॐ ।- = (प्प 75 [= (१ कः ~ 4८4 । ~> ८ 1 > ॥ 1(0-1 = ^ > ८ 9.८2. (7 - (~ ^< -&> ¢ भ्यः ¢^ / 
| 6 [ ह 4 भि ट 
{~ = (५ ¬) 94 ^ € ॥ > ८. विन 1. (1- च क, 7 {2 म ~ ¢ ~ ज) ८ अनि = 1- ज 0 १.५. 1 =) 1. 117: 
८.५. 4 ^ यै प - (> ८ ६ > = < 7. ऊर <) 1 ~ ~ 
। - + (2... हः 1८ ८.5 1. --+ (नि {-~-------- क - = क 6 6 प =+ (ज-0 (ज 0 21 . ' 
1 श्र (>: 6) 1 
५ ८ 


५ 


> 


1 4 शि १ -{+-छं (2--21/-0 ) 17 ~~~ = 

2.4 प ॥ }- (> 1 दल (८ +` = {~ 1/4 --- 1 ( ॥. \ ल 
(ख 6 -ल> + 1- ? 2 त्य १५ (> -." ८. - ^+ (^~ > ट. ^ 2 ~त ल्ट ५ {----~ 

1/1 / {9 4 4 1 (८ 6 1 44. [त -- ~ 4 61 ~ 
५ 4) 1 म ~ ^> {र }. 2८ &, छः १ > {> १-4 ` 8 की = 7 91 ~©... 8 फ़ - > | श 2 > ए # ॥। 6 ~ नः ६-^ < “7 © {~ < -<ल ५। 


4 = ८: 1 ५ = 
^ (4  / हक 


(0). (00 > <न {एः स॑ ^ 
त [ज ज) प स | 


11 
1; 


‰ स ~ # र ॥ ४ न >= स! { 7९2 =ञ--# {~ भ~ > 
= ॐ 1 3 र = ~ $ अः = -- 4 ४--€ न स + ~ गम - < र # “4 ~ ^ = (=) र [= 

च्छः = = स =-= == अन्य ग्व -> ट 6 5“ > श्नः इ>{ 2 543 

च. न, - 3; ० +: ॐ । न र <== अ === ६ र = 5 = =-= {  -/- व्ल ज~ (> - = < {< > ` ` {7 { ८५ >~ ~ 2 3 £ ~> =. ४ [ऋ [ॐ = £ र =+ 

। ` - (वि इ † (7 र (+= 3 ~~ ८ ~ 3 ) 1-11-५ ~ ~~~ क = ^ क 

क द, = ---3 प त ~ = «> (3 द 6.22 र - ८ ~= ॐ ९३ < } ==> १ (छः र इ + 3 लक गा क ८ + ८ 1 + 18 = ( 
४. | %./ 
५५ 


23 
| २3 वै त 4 ~> ~ नन्न््ं ५. > 
२ क-१- --१- र~ - = ल्त 
४१५. ट = ९ ) ध > ख {1 (--* >+ श्ट द {रू (वे €= ~$ 2--<) <> $ <> , 


4 ॥ +> 7 र (ट 
८-97-4 क्म स = । ठ ई ८ र ~ (3 म = 
+ 0.75: कुः +> र आ # - ध + ~= ~ = ४ न्न (-22/ = = ०. ) ‰ ^¬ (8 > ) ९ ल {ज व / 
१३ > ¢ ~> -4-- ~र न अ ् त ् , ह ५ > र ति 
+ल ग कन ध 5 = 6 + 1 ~~, [० +> 4 8 >$ = ~ ट 4 {र +~ ९ स {अ~ द १. ठ उ रव्ं ठञ्ड-स तक्र 


= - +ग-"्द्‌- द <>) 9, पर 7 © $च्य्ठ ~ <= ` €= 3 व+ [5 6 
< र ) 


=3 द बट ~ - ^ ० = [४ ॐ: ~.) (== {- र>१ 7 =>---{ : ॐ {> 
न, वनन 3 शनक 


क्र ८ -ट ५<--- ८ + ज {८ ॐ ~ ५ = ६ < = = 7 ~ 
> > + +~ =< रर >+ † < 5 3 + = ४2 <~ 2 = < 
स 6 -=-द-- ~ क ८ _ 3 +र 5 
<= १ ~~~ र -- (>---- ई>---+ <> : ` ॐ स न य 2 ~ ५७ ट - चव $ <~ ऋ 
= = 2-2-15 गा उ 7 शो = कज ८ ^ = ५ 1 


54 -& =. ७ ड - (+ ~य 
(8। ८ ४ ई 3 छक 2 क = = = (1 ~~~ ध । क र 
` ठ ~ ` 9 1 ॐ = ०2.) जं ध्नः -{४-£ र {स ~ +€ न ङ | (6 
> रे ध ^+ (= ~- ट ^ ^ ग ् ¢ =+ (2 (न (क | ग ~य (० खर न >= (2) 
५ । ९, 


$ ~ 
4 


> _ --ल्ना- 5 >) | 
~ क 1 0 51 ०2 7 (० ~ 0 (~ = 
। = । 


ट ~ (८ 


आ 
प ) (©) <> प 
>. 7 रा €< 9 छ > रन 


चुनि क = क १, 


| 


क्र ~ 4 ` अभ) 
तो कल्क 5/2, 


|) > 
@+{< {४ लः 


ॐ 
~क (= 1 ‰ णे | गो + त्क्ल्व्य्‌ः , 


1 


२ 1 णु @एटर्ी स्थः 


{ज्या 


| 


ए के १ <; = #1 ~+ छ न्ह * रः नत > = च) 
ध 3 ल-त ---प-०-*- >= ५ ~= , करूर {सय 


>+ © च्4-ष्यद -52) उ (~, ~~ 


^“ (~ "< 2 -~&-ण (~> 


"९ {ण ^ @ +» ॐ & {र © «(छ 
† {`क ~~? (ठ १] ष्ट 
/ # ५ र ४ 


2. ख त्विव न्क प त 


1 क 
८3 ^ 1. 


ष्च ( न> ~ ^ 


न्वी. दध ` ( चः. 
>) 1: }7----- ल्ट = \ [८ {२2- 


< - ८ ~ 
क, ५ (ए 6रुर प्य र <> = „ सद ) ६८ ~ १ 


च 


४ ( छ खत-+ = स्थ = =$ ०} जद 
द > >. ड [9 >) «८ +~ < ~~ } ~ 4 ॥ ^ , $ श्ट ^ 


-- 
+ { (= ४ इ \ क 
} 7 ~ {2 लिः {र~ ^ १-1-53 ए {7 +-2 
~- ¬ 73 & 2 क्र र्न्नय-ण < ~+ (क ठी 4 न 
६. ( = ~ ८) 


८ क ६१ जः १ अ. इ~ - प 
® (~. &‰ 1 ५ च्ञ 5 (~ >) € 2 ~ न > ¢ +~. 
८ +~ ~ र ् 
त न ध { ५ ~ धः = ॐ + त्त = ट 
= । च अ † न+ ज~ ~- + 
त +~ (सः = ^) द {स ८ + 2) }- (¢ "= # ४ र 
© ८ 


क, ८ 
र [ 


जव बन 


€ ६ 


८ आ ^=. 6 


------ य द 3 वनसा जा द 9०९ + ९ 


+} { १.८२ (८ 


|, (. ह 5 ^ 1. 1 £ ध ट ॥ त ) (9 {2 7“ ^ + क) [6 {ठ > 
। > । >) 
© [> ) 


क 
[3 {< 7९ 7 ई ~ सरन्न जिते 


एर न्ठ 


(21 १६९ णा [सख ७ >. छन्मः छ ॥ ५ चै | (~>. +> स (~) (<=भछर्टत 


(= स्त ६१ ६) कण न्क प्रत १ £ ) > | <5>-9 5 ऽ[-© 
५. ( ( (- 


` ल) छट पन्ते ~ ++ ह्ण (1 छष्ष्द्‌ (र 


न [छन्द + 
[न 


> =-= +र 1 छठ प | 
१ {2 7 घ=2-+ - -स>\ त अ) 8, €“ 7 ७. ठ #& [7 "0 


छ {3 ! (<> 6“ ४) 1 १ ->----3 (ल {ख 
[॥ 


= |, =. 


~ ८ 


छ }©5 (रऽ 75 
+~ 
१. 1 } + चरक) (=  ~---- 9) 
८. । 
श छः इ 7, >+ { =¬ 
6२4 < ९ क क ह = ~= = 
_ +> 1 त~ प {ण च). 


१5 जट <+ [म 


कि ॐ) (क्त {= प्छ + 


3.१ 


ल र 
---+ 5; < 


& ज ऊः: 


(क 
५ स प १ {नल इ~~ 


(क =^भ्टला 


\. 


१ “८ १7 ~--- (० {८ ^~ ^ 
= स=: ¢> -7--{7८ १, 


^ 


¶ < ५ (त < म † ॐ ३ त ` ह - च ण्ण ( 

¬+» न्न 7 ^ 7. ट ४ < ^ & 1, ~ 8 2 म 
7 8 1-१-01 (9 = 7 क 

- 2. ९ छ )- ०22 त +€ 


टु च पृ श) 


-) प कन.) (न~ १ ¬+ + ) ~~, ^~ - ` ४ म्न र. (~ ~) १ > कस (न) >  +--) [३ = क 
2 <] ५ ८. 20 ६.८ ® = ८ ^ - र ~ "ट्ट ५ “- # ८ =; { { {£ * { ई ~ ५ (; ॥ ५ प ५.4 *~ € (८-- % ¬ ष्ट्य \%. ट) र, (श ^ (7 / \ # ) त्वि । | पि ॥ [ह 
-^ ६ ८ ^- / 


१1 न 

7 ®. र) ($) - त ९८ 1 € रन += २. + 5 ते 2) ( द ~ ~ {२ 

8 8१ । ए ट्श =° €~ (ई ग र ८-1-24 0 --) त्र +¬ (41 {= 4 3 | र =, । 1 पलः ट 7) तन्या 1 ऽप (@> €= --2 } &- ) रर 14 
८ १.८ (~ 


। 


{४ {4 । = & <~ (१ छर च्छ तः 


1 


= न 4 1 


ग) ट @ 2 3 तः 2 ) 1 > १४ पु 2, [2 
ठ व शर रचत स १ शठ र प 9 न) ¬ "य च (4 - ] ()- (~  ट. क्‌ > ~ल यन्म 


2.-2 = 
ठ 

( न 
६ + 62 - # पग +) ए - [12 ८--- 2-ई ) 171) {~ / ~-2# 7“ ¬ 

(>, र बर ११ ८) 1 †.-~ +? (£ "(१ (ए ९ = +> = ( ट म ^ + ( 
। {नि ५, 4 + 1 ट ) ल~) [1 ) कत शय ~ ~ 1 {7 2 (^) ऋ + (2 

३ 0 £ 1 > € 2२ 9 श) 11: | ^ 

=, > ॥ 1719 ८ र रः न रट्‌  । 4 > 


न र च्य लर > ६) ल 0० - त 2.० ष ,7 (2/4 
+ र = >= र श [अ 2 (= 0 < \- ६13 | < ह च = ~ रः 4 13 न ( 3 4 ~ 2 १० 
„~ | = 3-203-21 £) न @-- न ध त [ए,-< (~+, व| १-८-97 <^» ह ग राय (8) + ° 1 ‰- 12: 


लि 


~> ठ ( ५9 | 2 { [र ॥} 
क्ट = {31 ® ॐ + ॐ गृ 5 +) क 1 क ऋः; ॐ {ॐ\ र ~ १ 1 4 ( ~+ ८ 
15 € ८ ८“ "शीलः ¢ ध (= ८ = ८ 3 = == ~ग च्य ८८7 त ट द व व्ा^- 


० = शर ऋ} ८१ : न श्र = > ® + । ~ 
द त 7 (क्ती कत्वं = ट. ¶ {ए 24 + ८ ८ ( ८ 2 न= न 04 4 13; ~~ £ € 
क 10.31.34. {ट ठर €} (^~) व्क र~} 1 {€ ; = र~ न 1८८ जठ =) न्स - 7 -3 व, न= क (र) ८ व, 
-4--- ः >) ८. व्क, 22 = ~ 7 ^~ > ( ॥ (4 ~ + पि 4 


न } 


= = ठ इ £ १->-- न्ड ग्न = 2 -- ~€ == ॥ ~ 
ल ~ + ¬+ न (5-४८-4 1 ६ +^ ट ~ ननि ) 1 -- न~ = "नः ~ न 4 प 19 
< 53 क क { \/ (-, ~ > - त £ # र 11 ट ^ 0 4 -- ५ ; > च ^~ (ल म ~> श + + त - = ~ ग # व (त नि ^ (व 
८ | ~~ १ "= श . # 


् ५ नि ~ 
7 [ठि ©+» (२ "अ 


„ व --/‰ } व 1 + क्‌ ौ 1, ५ ~~ छ (~ 2 + ट 
22 <-> 1 11 {ल स रन 1 ण 4 > / 2 1 ~ + „~ न 7 ० _+८_ 3 ^ >) ८ {2 ~ 4 


> ८3० क श्ण १ {5 @ ९ + > ह न. %_ {८ > < +\ 
ॐ > {= + 
4 


= र ~= 3 (~ {ॐ ५ ~ इद ८ ~ ङ ~} 1 क १ {2 अ 
~ (7 0 स^ 8 8 (= (0 2 ५.2 8 १111 7 
स्त ‡ स -2 {- ४ 9. } +~ [प 6 © ९ 
अ = 3 05 2 -व्छ- {जण अ ०2 - 0 ह स्वर डः & 2 2 पतः (ल २ (दयाय (3 ---3 {5 1 थ ॥ ८ द {> चव (“7 ष ८२5 * 2 र क ह > 
४३; ॐ ~ न सक न 4 ‰ (9 
1 2 15. ८ 3 2 ग्ण न्न 1 छ ० रा०९प ५ क द (> ह 7. पर्‌ -> ॐ क ल्म । ट) 4 ~ रमक) 3 € 


= त-स <= = ~ छ 21 
श्छ} स =, ॐ अ 1 1, 1 3--3 2. क ५६ & र ् छ 4 र (~ (0 [~ =| क्क 5 > 1८9 = द ० ~ ¬ ८ 222 2 प स ^ रद) ८---53 € 422 र ~€ 


~) ८०2 ~+ तछ्‌. ॐ भः हि ^~ + ९9 ० + ठ 7 ज = क =+ भ { ध ^. =, 
3 ॐ न) त ट न २-2- = (> 2 44: 44 ~< ६ ‡ ट 3 = 9 प 
ल ८ ज ८ त > शष न + ह > -क-> (7/२ € 53} $ = १ व ~ < = न्व्‌ = ८ + 2 त्‌ 7 / 8 + ५) १२ 7 ५ § > 2 २) + ५ 
6 १ न> (कत 3 “थ स द्‌ ह. स ह ` स भ < =-= 9) ् 1 --- = ~ } र र ६) च क) ग शय्य >> अ (1 
) (८ । क} 9 क 7 र] स्ट 4 ४ व ~ (र (वि , / (¬ ५. 
क) ¬ = ८ ध). शध टं ट 12 5 -म र र = ८ श! 1५ ग 
ॐ \ न्च 3 न्ट ४; १ ~+ 2 „४ 
= (1 ^ (ण = 2222 2 ^= <) ८ “2 4 त्न छ र 9 " द, 9 => {4 न ग्य 
त छक्र ज ' 2 >< व (छ (क र र स शर. न णो © ' ह {= ~स ८) } 3-5-45 
< न --2- % 84 [& (5 ॐ 4 (2 ८7, (९ 1 जः (= = छ 8 ५८ ~ ^ 7/2 ४ + ददः 1 ॐ ८ । - - नए) ॐ = ~ छ => 
न =. 4 ^ चै --‡-2/ { 7 ~ दढ“ -^~- }. | € क ~ + ०२, वं 
{09 ).7०- £ {~< त्र <<> + (7 ¢> 0 ~-2 ठ 7-24-2 -* ॐ (2) (छ ^ 74 ( १ । 4 = 2 व ( = ४ | ४ द 
2 < मः ~ न~ २८ ल >~ ~~ =, | ८ (न 
>~ >“ त्फ 
( ॐ 4) ~ ^ 7 न 


त >! (> इ 2 ॐ ३ 


व्व शध 7 दन 4-3-39). "0 1/5-- 


सुल् ॥ क । } ~ + क ल्ट 


॥। 
ल 2 ----त-त्ट-{ 


(2. {८ + क, < ----- 


६ र ॥ हि १ त -श- 7 ८ 93 
<न (2 3 7 > लए (@ 7 <---- , ) ~= ८ 1---ट- 7 =+ नर्=--<1 ५ ८ -7 ८ 7 8 1-न्-----1+- ष्टं =^ र्ठ ध . व र कट 
¢ | व ^ 7 न्रे ग शः ठ -= च्छ ऋ ठ) ध -= ॐ. थ १; - {7 ॐ 9 । 

ण ९1 1 नद <> 7 ट्‌ सव व) 7 4 (ट = र 9 + ( द म 


7 र 


> ४१ #+>} रो न हु (5 र 
ध्ल^९ 2 (= 7 ल (तठ (2 1 


न व अज्य छण > प9- ^ त द ' ऋ । ट =, र; उ = ष्ट ॥ 


< -- 4 


ट ४. १. ठ > -3 ®> र > 3 > 1 न) ग > $ ( & “ < 7-->) £ 8. ठ + १1 
ष्टि 2} (~ ठ €~ (भ द - 2 ( 4 * {< -~ - १ 0 > 
{ 1. ~ (> । (८74 1. 
9 + छछतर -# (9 ` ६ (2! {7 2 (शः (2-2-39. ~ 2 + 1.3 1 (1 4 १ (2 { ग 1 
| + + ^-^ कि नणयो 9 
(1-०3-८ द { य शम & श 2) 
(0; 52 । ठ ~ ~~ (~, ९ <= 1 (>) 4 ` ~--* (ॐ ९ 2 [7 (< 
१.८, ) - अ ^ ५1 ॥ ४, र नि 1 ¢ 1 
१-00-६ = ८) 
। {> € + 7. -क्-षप्- ६ 1.2 ॐ ` ‹ 0 1 
7-८1-7 ^~ त 


=>» { > 


~ 9 (~ - 
कि 1-0-71 लाय ~ 
क । ~+ 
4 ् 
टर २7 ट रः टन > + ^> 2 1 


ए 
21 ८/1 {उ ८ ° =>) क्व्ल्न 


(~ 1 (=; ं श + = ६ = ~€ २. <->) ५1 -9 2† त- < 
न । 1 च = ८ ६. ^ ल 
2 & [खः 


न ~ ' +~ लं 
लः 2 ५2 


ज 


कि शः त < 
छ 7 त < %_ =© क £ व टा [ठ 4--+ (~ 4 


=¬ © 


य ए ठरन्यत)-) क च). > वद चकः ८) < (भ्ल ट्र) [+ <= < छ 
= हः 2-7-८1 पस्जट~ {` 
[ (श =, -८ ८ € ->--- 0 ॐ: ् ~ छ) 2 6 ~ १ छ व ¢ टा 1 
१ ॐ) व च र = 
5) 2-1-10 7 -"- नद क्क 7 र-¬ >) {© २ = = (9 न 4 > ~ ठज 1 
जा 1८. > (= {2 ॥ <¬. ८.27 = ` 4 > क~ = क¬ न {72 ॥ [ध = {7- 
27 => €~ 3 7 छ =+ (© [91 ॥ न ड र | ^ ८ 
य ८ ९ ६ = (~~ +~ 9-८-45 ~ 0 छ ++ ता य 2/२ 
)}) ^ 5 >. + १ = < 
८ ८7 © छ ^\3् 6 स्र य = छिपे भ्य, (८ %-{- ~` (काट 17 (~ == ५ {~` ॐ 3 
क्न 


7 ८८7 =1/ > र = 
^ ६-1-६2 ) 50. = ८) 6 > {3- मि चयं र्य 
= >) € 7 


~~ + कय॑ 


> त [1 त (ल ~ 
" ज 52 7-2 ! ८ नृ 

ऊ त £ न न= “~ न 1 < 22 7 ^ -9 छ 2 {०२ 

7 2 ॐ क] ^~ व व्ो =2 + + 2 त डया ~ क ध्र न ० (>) क न ण 


= 7५ = † ठ न्न 
~= ८ ह) ^. 2 = त्न = 17 क लप <) 2८" = ८ 
ल = } नद्यं 5 स छ) + ~ < ^ सस ~ ८ 3 € € <> स्व 
6 ह ऊ ‰ > +न ० © सन {ण छरा “~ ह) ~$ नः +~ 1†{1-9/ 77 € ~ 
क 
ध ६ 4 १, = 


ग्द 2 = 


ऽन £ #8। श क र क 


7 ण्स ८ ) न्च) 
` उन 


छ्य - 2 म ( 
2 %_ < 8 क्ट त €=} ) न प्ट शा.) द ॐ द ४ 


क ~ ¬ 77] (ङ [5 ध 

ह र = << ट ८ ~ €> = ऋ) ~ ० 

---- शन्न 0 धार पृ) धि ऊ {प त (7 चर 
“72 1 4112-1 7 > (~< ऋ 


(४ - +त +“>्णः गि ह ए. (५ £ क्रिः | < 


पि = 
त ॐ -<- र < छ 90 ५) < 4 -थ- > ¢) «~ (2) ° [क र 
~ द्ध श्ट जठरः र्भ्‌ छ ल 


> \ >> [एत्‌ ८ - ठ शज- © 9, र ५ ॐ 4 च +> (व ् 


५३ + 
42 श्म 7 ८0-२ 
(८, 
> क~ [प 
११८ श 


(1. 1} 
९-2-61 र -ब/^ | > अ (नि (= ट 


^ छ त (ि षि ५ ् तरि ~ श्ट [ १ % 


र £ ~ / 
"द 12 ० @ (+ 1 1 ठ) (~) † 


कौर 1 वि (ध (£ ~; त 2- 
4 
ता ^.- पि क ५ ^ तम # ~ 
क~ | 


। 


ल्त 2649 


क «+ल २ । 3 5 क-03 २ ॐ  @* ९ ~) ८} 2.1 
ॐ, र ९2 5 <=) [र 7 & ल्‌ @/॥ ¬< (८ + त 
ह ->अ--2 1 पा. ~ ५ +-“- ¬ (1 ++ ट द्र ©=) {र 1) 
श्रः = 1 -०6्= ्लि 9 5) फ (~> 2 -9-1 (9 ~) १, 
न) [प (] ल 


ताए (८ ०५ ९} वथ,  } }- 6 ०4 --ध > >) श~ 
त्‌ ९ 6 प क~) 22 7 
ॐ र ८2 
42 स्न 2 $+ 1 8; श =! + (ऋ 
८ 


५ 


8 4 
१) अ 2 क 3.3 


= टत | पः «८२? } 5 क्ले । ट लकये 


#। २] | +. ८ ५ {~ चं 6) । (~) 
= | -) [न्थर र षा । छ शी ^ किरः २ (+) [क 1 ९८ [ए 7 टिः कठ ^ । क प्ट < ~) ॥ 
च छ ^ लः 2 “+. ग > श्छ+ न += <= गाए "4 [ए-6क्ण्ग द) ४ २ ¬ ५ $ ८) ९ ५.2 (^) व्क. त --9 न 19 क "र क (ठ टज (धप ज 1९ त-+ ८) त्म) त ज 
(2) | क 6, 
न ब > 1 ८ ` क ( } क < ् 5 
(1 { मर {त £ ^^ ^ 0 1 । । 


> 
त्य = & द. द्य 

= £ >~ त, ट । 

व 


प 0 (+ त~ ~ 
कन्य 1 ~ न (क 8 टज $~ ¬ “द (8 
# ४ = र ९ ~ 
कन्ध न % >) <~ 1 दक्स द © 7 रच ~ -2 | 
ड { य 


क अ +~); 
= < (+< ------- 
< £ । ८ ८) ८ ) सच 
8.0 ॐ 9. 2 ८-^ € (>) ८. द त < ष ग क्य ध ८ प । 
ए । ४ = ४) तः शस 
१८- >» {८ {3 ® न ड त < १.2 { ८1 
) >: 7 ~ 6--9. दक > 18 ८ {ए ~ ,2 (~ ण 
व 2-2-2८ -- श + अ ५ ५, ४ 
< - रर ॥ त ध 
< 1 > \ ॥ लेण (~+ > 0 < । ५ ह ८) ५. ८ 
~~ ~ 0--7-> & 4२ < <¬ £-ण “ ¢ (अ ^ < च (2 ९ 9 | श ८ = ज ~ 
2 थ न्न स च्वि = ^) 
¶ 1 ८ च 33 ~ ~~ र नि (४ < प ( 
+ अत २: & ®> १ ०2.) कण 22 (य द ० ¬ 4८) न य > क. 0 ॐ 7 ^“ ^° £ ० शकर नः 
नज = ~ ^. == ् न 
<स = (6 षध षि न्नं ¬^ 0 चा -- च सः {उ “ठ ््द्न हन्छिः ऋ) (त < 5) क्श थैः & 7 >^“ + 7 9.4 < (द द 
(ऋ, ~ 3 2 2 > त 6०8 त्त +^) <--+{ ) [मि ^करड् >) £ (7 2४ (८) (~ 
ह्र । 


=>) ष 4] त [53 म 


2 


# 


----------- 


व निः र) 
<क----€-१ ° ध) दण 1 यर ध, 


1 | 
& ह ८) छप 7 
प = र त ~) छि न ~क 1 छव -- 1) [ठ ल त्त / र र +> 


+ 0 ठ ० +++ 
{7 


# 
+~ ५ 


स हने कि 
ध (४७ 4 त 1 € ४5 = ९ 3: शर } (81 स्र ---) (>< क्स (कः 2 [म < ८) छ 2 ध 3) + ) 9 } धुरा ह त) धरः 
त यः | ४9 र ==: त (र) % ( ८ 2 ः [१3 की } च 1213. १ 6, इक, ~ ने 
ट) लभ्वुञ-=~ न (ए-४ क्य € १, + ० ध ण 1-य- -ट&ष्ट चं ॥ १५ वि त ॐ 54 0 4 ध्य) (व र ४1 €) <> 72) = (8 <>) म ९.1 = £,४ < @) र 5) ध {~> {ऊ 0 स्क 2 + त ८) 62 ५९. [५.16 ध [ऊ ~ ) 6 ण्य € (7 लि 
1.4.70 ~> प्छ त 2) त, © +र ६) {छ न १ ४, -9 (2) क~ 22 >~) ० र ५.८८ + ॐ [8 <) €> ¬ कठि ) {5 "¬+ ण अ {द 2 =. >) [रु क ॐ ज ध ~*न्न्य एः धतम्व्च्छि ग ~) न्य चठ्क्ल- च ८ + न 240) ए) 
~ म = । > ॥ 3 । ह ~> स्वध) 5 ए ज] र ~ (>) 1 < ॥ १५५. 
= चरन ग्ने नः "क 3 = 4 द <््‌}-क (£ 7: र न्ग = हस्यं ०7 [त~ण्न्फ्यः १, ॐ 9 2/3 द ननृत 3 = च> र ॥ न (~€ ॐ ्र\) ८) = 1 ० 3 | 4 ट (१४ 4 २२) >) <. &&२ ह ~= (ॐ >) & ल्‌ फ -ॐ-¬ 1 १९९ } >) © 
1 1 - ~+ ^ अओ ८ न ह+ < - ई 8५५ त नः ) ^~ (अ) ल $ ५ >) ति (2 ॥ छया 
= (2) (४) (> ~ र्द गोत ८) 2 (1 ल, 7८ ० ग त-क ८८ -माः न्दं ज रा 41 (~ 7 क्ति ¬ (>+ प 4 $ +^ "2 =) ¦ ५2 ध € ट्श = +^ ¬ (क = क "~ 0 = {85 (2) 
| ० 4 र ४ भ १ ^ ण ; ॥ ~ लि ४ *--~/ ; ; ४२ 
न 9 1 '॥ १. ह ॐ) > 7 ^ 2 स शा 1 @ = - ८ 1 क. 4 पिः क छ ¢ जठ" „^>. ब (96) परि (99 व न ~ल 5 + रस घल दष्ट = ~ ड न्ने + छट 2 नौ व 
१,91.8 € द एए ८, (,‰ < = € 40 ©. ह 7 ध न > € > जलय ॥ = + --- ि तर { 5, = 7--- . 22 (नु+ {52 4 
भ ^ + + ~ ~न (7 =¬ ट्म <+ (~>- 2 -प- £ > < 9) -5 क {ण - र) व्-+{क <+ ° स; छ (~, द्य ^ ट = % र ध २ (ॐ द (र) (> न 2 -90 ; 8& 
( ८ । - ~ - )-2 7 र ८ ८) = क प "रद [ठ "य 
) र त ~= 2) 2 > र्न) <-> ल्‌ (>+ ^< ¬ [7 /- < 0 ० >+ 1) ॐ = छ ए + = 2 ~5 ण ~ त्नः न्द [एग < 
दपि 
-- 2 3) $ (7-27-3 ८ ६ -2 7 “7 ~> ॐ भ 6 <= ५ क्ट न्ट =; ट्ईकप्ठ न ४ +© 
क, त. | < र्य ~) ध्न्य ८) 2 (~ क न्त्व द <> ^ नः [ट &@ < क (अ ~ < 


\ 


2“ वक्व {र £ श 2 य 


॥ । 
{म (टार 163 ¢-#> 
> _ ५२. + 3 + ल्ट [र 2. [2 ~ र = (९.5 > ) ७ 523 8, ४ , ० + क) श खये (ठ © द 84 ट | + ~ ह ०.4 [84 ल < €~ (1 
2 | द = 2 5, ण &-८-* {$ (त्यः ८. 1) 

ह = 3 रं -- = क ; ~ ~€ 7 ५ 
षट 2-८1-2 १, प्ितृएण न 1 (र कः ५ (= ति £ ध द-+-ह गा" ८-0-71 ¬ क ८2-=5> न णप" > कक (र ८1 € (> + 


1 


| + 


॥ 


^ {तं सरद बी ग > 68 ल ला 4 {~> स्कर य र 


वे; + 2.3 (02 1 व, € ष्ट ८८ 1 
॥ $ कि, तः सष्ठ द 5 छ 7 द) (1 (7 "> 1 +-~12 0, 


१1 ड ऊ वै 1 शु $. {7 = {> ) य } द >¬ ट श्न त्ति कन्न न्य 3 (गर द 771 व्व ट 

< < (‰) <> [ठ 0गगग नन = क ~ - अ अ ग ट ॐ 2४५ < - १ 
शा $पि टीव लशा 5 © 1 1 - ~~ [हि च २7 ठ क "र +^ {./> > {णः (र्ठ ठ 7 क¬ -2 ८८ + न = क ~ र 7" 

~ -<2 > त (कमश द ष्वव न्व) 2) ‰% 


- ष्ट र ५९ > ०८^~ 1 + (0 {ऊ = %-- 
= । > = ब ज = €? (@-? शट 42 (0 १ कर? ट स्र ् ३8 {२ +> १ (८) < ˆ-€ > ९ त (प (( द /> 7 
(7 र सग «-^-> अ > ५ {> €) -- 

2) = > 1 [च -&--) 3 ब श्छ 2 ई = ए त्कछ्ठ ।=नतर 


~ - 4 ~ 49 ~ = 00 


1 {£ १ रर 
च 


५ ई 


ट श 1 {रि ~ {5 4 .--> 
} #-2 


4," 4 


2) ¬ ©) र (-) (> {5 -¬ 
„= =) न ०22 
(- ,2 {7 < € 
क "~= ¦ = {9 + 
= 8 ॐ, , ४ 
¢ न क 5 न्‌ 2 रद ता 1 2 < ५6 "हठ < 
क्र <> ट ष 


+) 
€ > ~>, 

2 त ; 2 1 कक ~ क > । छ {--2 षटि \ +(2 1 ॐ > ध > ) डि: श 

{ छः ठ ध > ०) @ शट } ५/ठ क्वो = 6 2.1. 
९५८ शन{&@ (न) 4 €ॐ> छ 7८ री 2 ५२ 

रर-्प (52 1 र ^~ ॐ। = ( क { (- {- श्रः 7 (1 <= 

४ न 11 2& [पनन ~ 7 > € ठकि ( 2 ९42 १ | €> ` ई स्ठढ (2 
ल= सदै ॐ ~¬ (< 7: = 1 (2 1 ग-{ €। 
<~ ॐ लत त्‌. 2 & (4 ~> "7 2) त्थ 4 8 =. नः + ~ ८ ध. ध न 
छर्णरवषी "द £ ल न्ट [रग छन 4 € | 
3 ् द-+ ॐ ( = | ग र \^ 5 2 <^ | न च्म 


(3 ४ +^ (3 ए 
९ 4 १.९ 
ट 2 नि =. (+| ए 


। अः (2 (^) ¬ [5 ^ ट ५.71 ~) र €2-} (€ न>, <= य 
ति ¢ ) ^ ©-र्घ नतु} गाल 1 (तोत र ~) ~¬ (>) << श @ ५ न र र ५. १ 
= 5 न न (~) (=¬ ८) 11 ८) < 1 स्न्‌ ( 2 < । रः (2 8 
द ; <) ८, धि, 2 क 1. 5 ह >> 2५ 

६ "= ८2 ल“ 2 त + कट त ई [ॐ ४ < £ ८ म ^ | छ } ¢> ^ ४२५7-2 श ल ० 7 -4 1 ल = 


~स ल्‌) 


न 
, 4 


ज) ४१ र +¬ 
ह 


ह्यः @\ 
८ 


( ~} (> नष्ट 
[ऋ 9, क 7) (^© + 1 <¬ 63 ठ (3 2 शठ 
& 7४ 


प्प ^ 
८ ठा > (- ^ ज 2) 
(7 = +, 1.) > { र लि < 


-42-0 -9 
, ८3 "9 (| >° क) । १ १ ~+ 


+ ॐ =, = ६8 


$ 
2 4 __ 
नि २} र ६४-3 (9 {5 - 


7 व्र ) न्ट 6 5: 4 प्ट 1 


~] 


त 1 € शर) 2 5 4 2- त्रि 2 2 
८ { © 


= ६ 


2 
टि ५ 
द ट _ ~~~ ष 
[4 । 9. 
ई ४.“ १ 
^ ~ 
4 ~ 
2 7 


र 


दा ०-7८-4 
9 1-00-9 न नक ^ 0) € } ^ वि ५ कट † € ठ ् 


{ (छि ॥ 
12 शन्नः - ~+ (~ ~¬ {पः क. त -- 1 १ (णि 2 ५ ठ वरः 


£ 


[> { ^ 


| द 
- = 8 
€ 7 4 


[क द > 3 त 1 


४-7-71 ग्न 


रर ; ट र ~ अता) 1 (~ र (2 
रम ० = 4-41-4 : ?- (2 (~) 4 त्र -अर्ध-पः फ (2 
2 + 


= 

¢ ~ ~; ~ आ ५6 $) ०--->--ध - 
ज्य ॐ] ०. + ह- => ~ न + -9 2 ~ {| 

9 9 क 1 ल कर्द ~ व सवष + ए. £. -/ ~--- ध २ = ~ 

। क = {त (त (2 [प (~) 07 प्र कए श> छठ [प 6्राया 

0 [पछ ¢ क्न्य += } <^ {ए €~ 1-€.3 ५ 


प 

॥ शविः €) € शन छ र 
५, न्यः व 
(> ए  <व्छर- € =] 
९ ट = = 
£ ये ) {ए त्स ~: प्च क ॐ अ, ¢ ह -=- ~.) -&-- 3 त । &ी ङ 4 2 न, 
; (वस क 1-कस्टि स > च ए 9 (7क1- -+ ~ न्द <) ¬ 

त ^ ‰ ) (०५ 1 न~व ~ 1 


र 
ण-त {र८--८ 
> [> अ | शष्ठ } --- @ = 


[१ £ न 
क 4 र - = ए (-- ~) ॥: ए 
91 


। क >. 
7 ध ¬ ~) + ट ~ ५ 


शठ त 2 1 र (ओ) = (ङ ‹ 
ॐ {^ + श ~ €~ (9 एए 1 ८5० ट 


7 22; न <86) ८ व < 9 क (> -@ 


- / ८ 


५ ~ ति 2 
प~~ ल्छ् ४ { 
तर ठण्-2-) (न, 

0 ~ =>) 


^ 


2 न न 
क ~ 


क प्य (7 रप 
त त , > 1 () 2 ¬ €~ @‡ ग ^) <€? ~> 5 < (- 8 


ॐ ण्ट 0 ~ (3) ~ <¬ ¢^ &२ 


४ 
<) र नङ्क $ £+ठ € १ + ¬ 9) ५ ष्ठ दः (~, = (= ॐ) (2) 
=) <-> “+¬ 17 त =-= } (> (>+) तः >) .(> व = ^ ॥ 


=क्र ५ + लट) ३ त [ए-2 <4= ॐ ५ 2 + > (1- 7 
<>) €^ 7 1 = कः (क 


€ 0 


९ (त 
7-{ 2 5 इ अ 6 & ब्र (न ( [ 9. हठ ह & > \.<-० 


^ ( 
> 3 @-5 ६.) 3 >-त 52 - (९) र्त्‌ त & ( ) ८ {ए ९२) 
क्न ~: क) | ज; 
&2-‡ ` ठ ->-) 7 4 क} 25 ट 


> 
५. 


{2 
छ स (>) =¬ (ल ~ च्छ्छतः 


र ९ ॥ ब शरत द (8 ४ प 
> < ¬ तह्य 2 ~ नभ (2 ‰ __ ~ ` ८ “न 
ह ~ 


त णि) णि < ०0) 2 2 † +^ स 4 © +¬ ट ई "ण्ट 
~ 12 न 193 ‰ < ९ €~ >) छ ~) <-> २ न, 
~ ६ 2 + 


[78 (~ ++ > 


+^ 3 


++ 


(गे {ठ शच्या < 1. 1-111-47 पविः 42 
८. २ त्र 


न्न 27 <> 46 ) त 


८ ८८ । € 7 £~ 
< 


र) (1 ^ 5 ट 
0. 


^¬ 2 | 9 


8 {4 4 = 0) ल व -3 न्स न ॥ = 7 

लर % 1-९-17 द < क गः £ 1 गः) निः ८ > [ठि र (9 ५ >) ( ॥ ( 
पः ‡ १ ~ ),- र्ट $ 1 9 ^ = {` ॥ व = ({ ` ष (¢ रः ~ -टः-.) वद्ध 7 

7 > न 6 म [र स १ (7 ०0 ण्ठ > -=- >= 

ट [--8- 1 47 ) ग ४ १0.41.75 1 


„7 > ४ ~ 
4 7 ८ 1 ----- { ^ (५. 
दी 2 =¬ 4 1 ८ 7 † >= ^) ~~ ~ ट € , भ 


क्त † ॐ 74 3 + ८ न 1, | 
अक र । द 
~+ ९ =+) + ~अ 0 4 
= 0 । 1.7 <) (1 = ~> 7 ©+ ८-2-22. ¢= ५ = 
५ ¢ ण ति + + 18 2) [८ अरज 
~ ६ 1 4-- 1 [| 2. ८ 


त्ख ॐ 3: ८ 
व = द्र = ८६ ©] ल्म (2 (24 त्‌ 9 1 नं ध 

१ र श ८7) 2) € + | ++ भत 
| 8 2 2 


द ग 
== त +) उनि ४) € छ (ग तार ८.१. > 4 2 7 £) च्य #) वकण 4) = + 
9 अन्द क , (41 <= नः {ण च्छ ना द्ग्ल ^ 2: ^~ । + ह: (पल्ल द ध्म 
। ~> ॥ ट + थ 5 8 ~१५६। = = 
ठ 1 ८ ८: = 1 


लन == शाः >~ = 
८.4 ८ > (+> 2 
\= ` --- 


त । 2 (7) ह्च ५८-ए/ ¬ ९। र > [व 07४. पि = 52 ~ † 28 
८ -/ 
(म । 20 शा | = ग 
= „ - <€ == ¦ गनद. ८7 +) २ 
~ <} ॥ 2 {7 <----- 


~ =^ । नः ४ 2 1.) € वः 1 > ° १ < ८ \ 
पट 2 ६ | 9 1 < ~ - उः न. (22- 1; 2--- | ट ५५८५ म ८ 
न्त =: व 1 क ् न 9, 6 
॥ † ६. 2 


+ ध 
=^ - 
= ~€ # 
न्य 2 ^ 


= 102 + 7 ^ > र = तृट न्द्रं त यी ह ~~) ~ शट ‹ स 
<> ८ कन्न श्छ स => <->), (2 #८ १5? ~ल) 7 > > | ए ध £ 7 न + ट € ठ 7 > ए 
१९ ठ + ध # ^ ट = ^^ ॥ त 1 21 2 ^~ क 1. | 
द श य ठ ^ ८ (72 ३ ( ॥ 1 

त 


1 


„३2 


न | 7 शल्य (क ण्ट ज्र क £ [ठ (¬ (0) (न) = {ए © ५2 ~ । 
( न {४ = $ 3 १ 
( ~~ ,। 
| = ^ + 1 © ४ = 1; 2 ऋ 2 5 कार / ८ 


1. श दए “~ (~+ ९ 7) {ज 52 # > < - --> ९८ ४ ो 
7; त छ2- -[-ॐ-2 ~ ‡ = छट (4 दक प ल 
ह ए 
< 4/2 - - क्न ‰) (= {2 «८1 (त ४ ष ¬ 3) (4 --- दनः ४८ < 
अ <$ठ {5 -% 9 6 {गि ९) ५.८ 1 [ह १ (> {प्छ €> 7 3 


+ (7-7-72 + 


ङ च्छक ~ ध-9 प८२ छम ५ 5 7 £) | 
[ऋ र। 
(> ग ८ ¶ £] =) 


भ > धः मा ~~ <> 


) £! क ~¬ 1 £ (0 
<-> {- < म 2 >€. 


0 +> 


> क =--" {ठप छ) ० 0-2} 7 
ह+ 
++ {3-€2 2 छ, (1 क ~~ ष्ठ ८) ६/7 0 | 

^~ ~ > ॐ ‡ व¬ €} =-= >~ छि 


व 72 1 1 चव 1 - 
दि ~ ८ - 2 4-- 114 ~ ^ ॐ (~ 
। ^) = जगा द ` ग । 9, न > {श प छ ५. छ 1) [त्र ग्ा= €--3 क ~> 1 < ५ < 4 (248 १/2 त # 
{त - (कर्यं =. ष ५ १ ~ ¢ ~ ¢< < ~ त + त 
<->. ~ =, € श्ट # ~ 
~ - 6 1 4 9 ् 21 ^ ~© <ये 3 €~) € {--@ + (1-20-८ ८ छ < 12 क) -/7 & {2 = 88 ( ~) १ 23 &६, चत ॥ ह ~> [< ५) ~? 1 ( 9 [र - 
€ -{ ~ ~, ( 1 4 „~ 4 ~¬ ८, ~~; „©, ष 
| 7 | 1: (५) र ¢ ०-7-91 टत लध्छा-द 27 (4 ए 1 [व्या थ | ग~ {4 = ~ ८ ध 4 ५ » -क-‡ कू -1 ¢ € (--5---+ (कठ ~. (€= 7 ~> ९ 1 ना {ठ ण ८4 , छत € -2. > क) 
~~) ©> 1 ऊ ^ पु = 4: 27 ट % ए 6८८ ८.“ ~ ४ ८ ~ नैः ७० „~ = व + 9 ट) - ध === र 
(~ {22 4 ८ गदः ६-7-23) ठं न (रः < 1 \ छ = @ ‰ € 1 ८८) 24 छ्य दर्श? < ॐ 7 + «च ¬ प्य तग्( = ८7 <) < 
नि 1 ८ न ट न) ~ त ~ 
(~ इ ८ न 9.८ 4 ~ 7 [ल रा (~) छ¬) 44 (वं श्ट / दं (रट < र) न = <न) <) ॐ रन = <-४-० 
ज~ ¬ 9 ^~ ् ४ न; ~ -~ -- ह 
० 9। ट्य < (~ 3 $ 1---> , + ० 3 ऊट ल ८ ०2 ल ८ 7 (75 फट ("~ 1 [करय {प {प +^) 1} {न 4/8 + प ८) द ).-क० ट 
€ षट्‌) (> {9 {र थ्य ८ अ ८ + = ५ ¬) २ 1 ह्म र 18 ध (ग 
१ १/2 / < - ५/४ 1 {ग दषः 2 मि 
८ ¢ {ए ‰ प(६र- ओ ८ † ([- - । @ ~ =) 1 ~+ 2 ई? ^ <> ~ ९ ~ प ` (६, 
) प ¶- ड 9 ©+ च्छ 4 त्व (6 ्् £ न द [ह~ © व्ण 1 ~स” 1 व्ण् च व क र 
7 24 - य च ठन क्छ 2 
--+*--~ 4 


1 
र्ट ~< दर्जा र 3) क 5 ~ध द, 


^. ९/7 “1 ^ 


ह धय 21 (7 £^ गः ५ तः 17 --7र 
द, ९, <-- 6-ऊ<-) --~ ( द्यः 


) <-\ 


नी ८. {र त {र << ® ॐ = ॐ क ॐ ३ {5 ५ > 


= 
रः 

~ [4 
- + | 43 3 -- ~> 
> ५. 


1 9 
|) ॥। लकषम 1 > +: नि न~~ ^“ 
नि ५ ए 


॥ 
क 2 र. 


-चन 77 ‡ <2-{+-+-4 ~ ज & < 
2 ‡) 
{ऋ ०1 ८ प्य +र 2 
५. + 


= ~ ठ 1. 3 

> ॐ) ॐ य 4९ ० ण्छ ¬ [ठ्‌ श्ष्यरकत+ क 
1/8 कद [9 ह द } } & \ ~ 4 

7 ८ ( <= / ग्र 7 ५. ® 1171 0 = @ 
{> > -<2-</ ~~ (=€ ( ॥ 2 ४ 65 


शरश्च ट = १1 


का ब 
@& 
€>)“ ¬ = (न्थ्य 2 ० 2 3 = > ङ ततृरए-प ८ दव 
1.८ ^¬ )-4 7142 य यः शा 


र 7 
27 क्क 1 ~ >) म 
९८ ग 5 1 | > >) क «८ "10 
9 
~2 + --डा-४\) € ० स्ट) >+ गार ये (यः ७ ( 1 "० = 
५2 


€> * ९ 4 ५ श स५प ^ -ए ^ 7 ङा च> € ॐ ) ९ 6 ८.८ 
8 ~ > ८ वदं - = $ 88 (== 7 4 > 
= -- =+ ज + उक्व्ा तरपद ग 1 दा 
न ॐ? = --‡ १ न 4-८-42 4 1 
तय: प्र-ल्णिः 


ए ञः & क्स (1 -0- £ - 


^ (^-^ £ 
॥ 


& (3: १५9 -भन्ठतत 91 
= 


८2 9 


ए 7 ५ ४- 


ह्रीः 1८^ठ ग? 


त > 
ध 


१. व टि ~| 


(य-म 8 2 3५ (त2 ^ (न ॐ) 
> <^ 1 


== 
क्‌ [अ 2 9 
2 7 ०) वृ द व 
° ० 
, ह चक ^>, र 2 ~= = ॐ => = ॥ ^ , 
< | 


न 2.3 ल छ ३ # ८ ५4 


"री र ~ 


# (= >. ~ ^ परो द 
‡ न ध <<2--- ^ (= ।.५.८ 


% 1 ^ 1) ५१ 1 | 
{ १ 


५ 
£. ((‰) 5) & 


ध [8 ता 
९-0 \ ध्र ॥\ 8 6 
ध =:  ( @ "£+ ४ & 1 (+>) < {1 
7 क (2 ॥ चिस द 
४ ~ । ५) () ॥ 6 ठ ध 
+ र | # `~ ~ { 
1 ध 


(2 
7 चर ५८ +> ५७५ 0 3८ 
(ट म -) र) *1-~-) (4 


= 


=-= =-= 
अ; (1-- धः ष्ट 


~- === ८ 


। > 1 ~ =) = ४ == ् == ~ “~ 4 ~> +~? > 2 {7-+£ 1 ) {1 = २-ज्ि 4 त-क 75 न, [नि ल~ ^~ धा +1- 
४ = = । ठ - ~ % -: €~ हि~, 0 षं | 


वनी £ 1-८- ~ -- ‹ = त“ । न न । । । „ज्य ॥ ०-) ० ४ ~= भ 5 2, 4 = 2 ५ = ( ९“ ¬> द) ५। 21 ध्न्य = <~ 


(7 ध ५ 1/0, „4 र £ 


-न्) 
-५( ^^ 


> =} टक ~ 0 


«<= 


^~ <~-5-® (८८-23-24 ¬ 


५५. 


यै ( ट 


शगः ^ (४ 


ठे न ॥ 8 
ध्ट्र-र्क्छनवः (1 (7 ~ 2. ह % +ल < त ८ 4 । 
~ {= {६ ि इ र 4 क 3 , (र) क । 71; श्ण £ 
ल 0 ८ 1 2 १1८ र 77) [7 (तरह 1 7 010 छ ^ (7 ८ < ८. अ= < 
5 1 १, न (7 ट 

य ९ त ३ = (2 व, र >¬ श ¬) (@)^ 1 र्वा टप {7.4 
12 -क-- 1 172) ~ र र 0 4 1 4 ट 2 0 7/7 छ ष > } [ &४ ८? ॥ ट ८ 6 ( त -) 
क न 2 6) «> व {छ ~ ` (77२ (~~ 

४ [श॥ छर) छा 1 २] | ४ (&। न जः = ~ स-्टारर्र) {7 > (५ ¢ ~ /ठ 7-/>-+ £ क्ल - 9 # : तत 


(27 2 (220 


9) 
4 


नो (स 22 9. ४२ 1 (ॐ) ~) (८) 0 0८ ५) 
न्ट) 


> १. 4 (ड < ~ 5) 
~ ^° _ 1 4 (() त-क ^ छर "-2 (क्‌ >. त => (ध, 


र ˆ 7 - 
८. = क [5 2, 9) त (४ - 1 


न {-- ~) प क्रमे 
त क [व-ल---7 (६ £ \/ /2. र 1 १ 
६ 75 


1 


<~ न त-क 4313 वस) = (क न्प र रह क्र ? प ~ अ 1 ^ 4.74 (=-= ८) ठि १ (~ 2.) ¬), }(-श्- {^} € ++ ६८०५“ मन्‌ ० 


ॐ ) ण्न 2 ८ } 


^~ = 


ध 


च ) > ०1 प 1 | ध ॥ 7 
र - + नोच = 1 {र ~ ४3 (1 वत स ह, 211 +^ <-> = रु इ, 2 ---7-^ ^~ 2. 0 र ^ - यं 2 ¶: ८ | 4; ' (ठ = 
~ । = + क ८ ५. ह 
किः > -(-==-्द्ट 7 न { कषे = | छ ए ब 6 = कृपे <~." ट व~ ~ क, = # 2 1-2@ { व [5.८ 
॥ --~, / ज (9 ‰ भ ४ ॥। 
प्त की > (,-क- ~ {2 ) =) + + (~) र 1(-ट -- 2 < (ट 


3 । कः 6 --- ~ 
4 र, -- ~ श्र {9 ॐ ट (24 {(-{ ~> 
$ क । ध) २ - ® क>----+ -€~- 4 ८ ८=-र2 कठ ८ श | ~ 
वि-ध्--7 ८-~12 + % ~क &#6 (8 ऋ) ॥ ४ =, >= 8 7 €~ ८ ॥ 


< 3 ~ ~ न्य = ८, 
र --{] 5 )9/-25 प्---- [0 ~) ५ €< -& (८) [--& ७ - = +^ © (<® {7 ए कत भ्ठ ०, कर 
~. 4 ~ ~ “२ ~ क 
1 = 
ष्न्घ 

 ' ¦ ८ 
‡ (=) [व 1, वा 
+ कि 89 1 धत ; =+ > ~-2/ 3. 7 --- ~ [1 

१ === (~ ठ 275 ^ 4 { 


॥ (~) (या => > य । । + । # २28 8/9 1८ -)-5> 
\ ॐ ~ = ल (नि 8 शू > ‰ < ह ५. क 
4 € ~“ र +~ © स्त } उ € 3 पर्छ ८ ० 1 = 8 न्मे क्छ % 


~ ~ ् ठ र = स= = ~" ~ न > ~~ 
न ~~ च्व 


(>, ८ © त {च 23००1 1 @2 7 छाग ज 4.८ © ^. <) ^ + > छा च त्क 1 7 -&-2/ नन्व वन ० (क न र द $ कण = , | 9) 52 {८ 9 9 > क) (2) <> 
५८ [ङ । ॥ = ह + {4 ^ ~ <~ ~ ॥ ट । # १ ॥ र <न 
प्यः त <. [रु ^ १0, =) (2) 1 "र 92 ०\८ठ [2 1 -@ ¬ / € ह्म = = ल= "वत~ (~ -~, <= ° ४. ¬ [तए ० र, | प द ® ~ अ~ क @&@ ~<) ० ट) +> व (वि + +य क] () =+ 8 ८ 1 {ए = प भ ८-1>  दुद्>र प + 
1 1 व कव 16 ~ == द 
| य + 2 > 
1. ~ 
न ०6 न १ 1 ९ =-= क 2 4 24 
वलो 9 (कव्व ^ | 9 त= 4 2 न (+ 7 व 
द ++ )नि]ल-ठल--० 1 +न [० ल % 8 (व 3 (न~ न 27 - (9) भ = (= (2 +^ 6 रिः ८५ ० 2--- (~, 
९) ४ ( 
78 | 4 7) £: 3 + £ 72 छ ५ । (8 ५ <) = + 1 25 (715 8 र > 
=> ) च नन्‌ द ~+ ररः (2 कय ˆ~ £) <~ "क (= "व => / (77 114 - ( ८ ~<?) ऽ ¬ 
) (~ ^ £ १८. {८ ॥ ५ 


"ल~" “(न्न क 9 न ~ "~ ~< (~ -(2 ~ { ओः # र 3, 
अ, == ++ ~ त ~= 1८ £ तं र ~~ र प ~ ~> ८ = 
न ० --5 > 2 } < र्वः हषण # इ~". © (दः ० 0 1 -1 - ~, < =» 4 + <~ 
1 क 
ध त 


५. र ~~ 


ठे 


@-५_ 1 


८ 
@° &@ 1 (तक [ल्ल अ) 9 ऋ >-- ^ 


---= | म € भ त ( (~ ~ (~. 
(~ > } (20 ८ ~ = 9295 ट त {ख~ (&)+ठ र 0, - 
© ०9 द (^ (2 - (~ +(ए 2} % [षज € 4 ॥। क च्च्य 9, : {53 ख ( ){^~ठ ५“ ¬ (र 72 


~ 


५._ 2 


न~ * अ - = च ~न + वल (>) -23 74 
( श) त . न न 41 - -- == (-ठ- रष्वा" ण | 
६ स =^ {( ८7 


@ ॐ (72 {5 295: श 1 - क गाः €> ) ० (1 [5--ठ “ < ; 
त | म. ^. 1 ८ + ८ , = 4 < > 


,4 


† 


व 


-न्न्दरलपि ~ ० 1 चर्य = अमै नदः 75 7-0 न. जस्र नी ` >= ==> + 0 2 ८ ० ¢. श्न्जण ध 6 ४ (2 ~ ० @ ध ¬ = (>€ <> < न ण्ण (दी 3 1 =-= > 7? ~+ ~ (@) ०) त > 
त्य २ र द 42 ८ - ह) ० >~) चस् ~¬ (=) नः द्य ॐ (4 1) + गृ न ६? 0 | <) 2) ~ न न =| = & 4 © ~ 7 त = क ¢ «८ ¬ (5: ४१। क < 1 ष्टं र 422} चा > के > क त 
क) ¬) श्‌ (3 <-> 5 <स नर्व ठ न र ट्ठ) व नन्यशि्) 152 ०० 7 =) 2) (र त “ठ दद्य अ ( तठ €-ठ=०-+-4- | 7 = +“-अन=-> १ ¢ 7० > न) थि ह) ठ ० "र्ट ध्व (2 23 
ग्न त-छ-&- £ श 2) <> 7 > न ५-- (ॐ =< (~> <5ख क. ^ ~) < (व नट) न्नः २७ नि ८---- ट + 3 स < 1 ध थ ~ = 7य-9 च्ध्ट्व + 3 ¶ [उम > + (> पप्र 2 0 र 2-> + 
् ध 9 ८ । ध 2.5 ^¬ दाउ ~ 0 -€ ~ +-«2 ट ` ~> 1 सः ¦ 4 ट ~> 1 (9 4 
2 2 न 1 (> 3 पा -2 ००० 
~ष्ण ~ त्ष श ~ग करस © 2 > रः श ॐ) 4 श्छ 
ज 1 ~ ल म्‌ 1 6 (ण 
> न्न? 3 > 79 "~ छ्य / ‹ न ण व == प 2 ९ =>) 
2 (43) क 2 श ^) (48 @ €~) ऽ स) न 71 क्ट £ = 2 त ग = ० ०2; 36, ऊ र 1 > <-ठ ४ य < ==) च 
द्र टो क्र) न ~ 3 2 4 = नग्ना क देकं = 0 ॥ (क ग्ना (2 रव त 7 न {द ०1044 
- - 4 ६ क + ग 1 1 [९ । ऋ) ब्द ॐ = | / 
ठ प (2 2 {= त (= (^ 3 अ श 3 8 र्् स्तन्य < 6 % <¬ 7 ०-- ~ टा ज +~ 1 र 7 6२ शध य > ष) ८“ > र त छर्ग्त श (ए 2: द्ध श र इ ~ ~ ~ ~ 
+ । 2 ए +" ट >--> ण क ~ == 
छ ध ८2 @ “~¬ 7 ~) श 9 (| र की र्प्प 7 ॐ नन ॐ) ~>) + न (ए 2 - ॐ; +> 53 "ॐ र ८, य < 7 € ् ०८3 £~) र (ल~ 2) त > श क ‰-०^ ट). ऋ 272 (1 ^ ~ {7 ॐ 
०-2-15 | { 


१ 


ठः ८/7. मण्य {4:17 छ 1, {£ $£: 9 प.) ) न ् १ ८1 ~ द > हः €} अतन 4 115 4 क स#-ऊ ४ नट ८ 4, प र † (‰॥ ध | ®^ र्‌ --- 
४ ५ व । 3 
)} (म "0-3-1८ 1 त ©>) व 0) नि (ध्म 7४ म ० 1") 77 व {3 ८5८ 41 ` ॐ 2 >) {-- (न € 2 {८ > -ॐ->,¬ ~¬ (88 द श्त? ठ 1 १५ - 
> 5 
0. ७\/2 (2: 


(2.९ "=> प 2 2 चव ¬ 7 (>) ^> (त (९ \ (कर) (> -2+ > ^ ° = ८८९ त छट! ^~ (~? ~> 4 (०८-2./‡ ^- 
> {र 3 (7 २ ~ {र~ (०० (~ “१८ ठा- ¬ ¬ क ध ९2) १८. ॐ र, न्‌ (र + कन) (६ ^-+-2 न र ०} 5-+ | (५ (स्न 
ट = ०} ८च (2 प ¢ (2 -~ + 241 52 6 =) ( (कि) € 0 (~क 3) ५ ) (1) 4 /दक्ण न्न धः १ ८ 1४ ध ति क्र छस्या ५2 "८ कन्दः द) 2 < + . 
१ (2 (3) य =7- ॐ १ ब + ई । {कः {2६ ॥,. (4 "2? =<) (> >) 82 - 4/2 [ए (णर - (=>  ; भ ब 4.1 (3 = 9, ठ त य 2 {ठ # ट ^ ् क) श्र | 


= €23} >) ठ > ।† ति €> ९.62 18 =. % -([- + ~ 7२ ए न ठ ॥१ 

4 > =. २. १ कः ५ ^ द ८2- - +> (८ 2 

वी (1 वनथ रल => < +=) 4 । 2 {3 ५ - 7 € © ^/ 2 ¢ 4 2 €>) ओ र) + (नः € ॐ5# 27 = ॐ < 
र ५0 +< -छ=-9 1८ } <~ प्र-( 0 4 । 
डद {-5- द व (3 & ऊ ८०3 --© = भ्ल ४ } ^ <> 

ध क चस्ति ण {7 (> "नीत ् 2 1, (द (~त~ 2415-7 तट क र्ट व ~ । छन कहि (>) क 22 क~. न (क 9 

~. < {ट व न २ ¬ -<- ~” ¬ ८ 1 ~त ~? र क) 

= ॐ ह | ६ द >~, _ 0). 1 ©=, १-८०-7 ‡ (= रुद ~£ (~ >) ८; क १ ह म धट श्न प८८- > ध ठ र ९ भ {~ 2 ~ (6 7 ४.2. 


श्वर 


4 
(ध [इ ङ्ख, [5 -3 # = < क, ङ क्वा स्का (र~ < 1 म्म य >)» । ~) घ 2 ~ < स 


[4 
6 । 
च 3 । ध $~ ^ [ए [ठः व = ^ | 


ॐ | 
( => ६ 
८ द - 
र 
#। 


= = प; 
स 


~ > न 1 1. 2: 


श 


9. 3 


2 ; ८ 
ह क, 


} 3 2 2 ^ छ 
£ 


~> ह दं 3 <> लश--( <~) ल < {ए (3. ट 2 ४2 ‰/ठ (प 17 ~ ) ठ .@ प्ट > ९ ^© ट [| [१ 0 \: “-- अ) (6 ल र) | {ए च्ठल्क- ८25, द $ {ठ्‌ 1 ठ १४  \ त ष्व ४ ए 88 (न <>) णा (९ ए-> † द = † र प ह ठन्न 
7 अ ^. , |. ^ शाव 1 ट (दः दव्य (2) 16 
~> ~ सजत ~ 15) >¬ + +) श ‰ (2 ५८द (^ # 1 च = 2) (1--2 (> 7 1 -- =) ® 7 सु ४ ट) छ 3 (7 + (द. त 7! 4 - 4, ५ ९2 {5 न & 1 क (>~ ®> (-लश्ठ- (-5> (क }( 

गि अ ठ न 12 व्यु) 0 नए ए -¬ (~) ट ९1 ए ,ठ2 7 ~) 22 । (ॐ) © ~= 0 +" 1 (7) पः ४ 2.1. 6 म कृ >> < = {= ~ {939 = 1. (-2-+-5 [छ 7-@>-5 ¢ प्र "5 30 च ~ 65८२९ > ए 

त~ [८ -(-ल <-> 5 ध (~) ८ = (© ' ् 76} 2 £ >, र > 9 कड (> ह च~ ~) ॐ र) #1 ध ) (८ >-> +ड ष (>= न्प + {त 3 < 

«> तङ (=> -9 971 ष {ए ^~ ५ 1 42 -‡ 8 . ध्व, [8 ष ध दि {प इ छट {+ ~ उ 17 +~ {~ द {> @ > {> 1 -6~--5-+ © ©= £) ( © 4 र्त 8 (ॐ) {त "3 -5 >+ १2 † र< नि 3- > निरति $ 
6 (>, (>~ > ० + ०--7८्== पह 2) 69 ~> = <~ 6 षच (शर > 53 -ट 3०----- £ (® क) 4/5 ७ {फ <9 २ © 1 लक (ए  11@2)->> ) 

२) + 2) 6 ङ # 
(^ -~ ८, नत ~ < ल्ल -23 ~ क. ५ १) र (2. „+. -<ः (1 २1 *५--) ›*->+ +ल [क ९4) १--) व ए > ++ >¬. 6 (~ 
म = = ८ {पच 2 १ ररे ~¬ र ॐ द्र = ध > -$-6 2 ष) नरः ) ॐ (क सू < = 7? ++ > ह, ख प = (द श ९ (८ को < (. 
1 1 70 त क 
८ ॥ 
1 


कः 


(44 1 > < ~ \. [> ) 8} 
र | /; ॥ (ग (०) <श्ल (> <) < 1 ५ £ ध 2/1 स {८1 («~ २.-घ्र> ५ ---- (2 
ह+) ल ट & (न ठन +. {2 ) 2 । छु ~€. (४) र १२५. छर स=? = 3 5» (1 01 | ४0 < १6. 5 1 > ॥ = =8 [ष कै = [9 >, 1 
(-ख (ए न्त (१८ -- + ५. १ ¡1 छख । +) 1 |> © ९ । ^, ग 7६ ५8 


655 ~~ 1 ^ ज्ञ 13 त । = 


ल ~ (र, [म्‌ः) ४ । ॥ 0 < 1 =+ {१ 0 + 8 [^ 
1 उ छर लर क ल~) स क (+~ {> \ 6 नः [्‌) (शे €~" 76ऽ^» प क. ल ल्ट ©> 1 ज 


>: 1 7 ~ १, 

^~ षट ला-कछ<स् 0) €. 6 (म ८ (>> ४ 11 {2 (~? ऽर (7; & (= (>€ 2 ^“ 

> => < +> + द} + क) त ~ 3 > €= ही ©> (प-कर (क-{ ~ २५ र) =-2 «5 € (<= >-खने.) ध ८) 14174 त ४६ ् { 2 
५ (> {ष => $, ~ © +> = ८ > ति (क ववि । व त छर्ल--क् 6 त < = {स्य (ह ष्ना- ¶१ ~ -टे ) न= > = 1 (> *"-} ~) “~ {&) [ण >~ + {८3 = 45 (£ 73 

ल्वा 1.42 न 9 2 //-“-- 2 [> र 1 


(गः ¢ (प 
क $ @ © ~ = क ५ = ९ (के. शषण (6) ~ग -(© न “0 (ि) छ [प (छ 


+ तः [-छ 6ष्षफ <= (छ 6र 7 6 ल --+-5 न्न ण द "त क = त्र ष्ट "त्न 


भः ~ 4 ~ (4 (2 <= € ट (2.9 €> 0 ^> 1 = ष्ठ 
>)" <> ः। ॐ ९। स नि {> 1 €< 7 1€रर्ाः (ट + नि 0 [> {णः ( (नर्व स्ट ) ॥, (ये ् ट ~ श्ट | | 
^ {¬< भ सकि (^) 
(=) 7 > | 


र क €< "+ सिः ठ = ^ &@-ए८ {5 

छ - 1 ~© {ण १९ [5 (=) €+ {7 6९, -1 ॐ र 

> ऋष {ध रि < > {> © १) ५8 न) @ (=) 1. ६) <) (20 / शतो (~ += ह न [र © २ € 5 {> 1 [गो 9 क्‌ ) 9. {नि ए ब~, अ ^ र्ट =>9 9 र # { 
(२ («क "~ च्ल >>) ८1 । + 


५ क (र श्र {र {ष 
+ 2 + @ गिः 21 €>) 


क ~ ट.) & (प छः क) पि 


व ८ ईः 
£ ( ^, (्रन्््¶ {4 ‰२ = (४ ^ -)--छ [द्र १. ०0) ~त ध १), सजि गि १५. 1 © {0 | ) (त= -- ठे ^) । 
ललन कक १ © = +> ` र ४ 4 


द ष्रछ्ञ 
क. क~ {5 ) च्८् ¶्क 1 द ष ~ सं 1 


के, 


फ 
म 
4 


{ 


१2 - "~ 


ङ ॐ ४३) ट ॐ > | 

(<< क-- 8. { ् 

क च (5 ल्क ७ ) 

सव (वा ०६ 
) न्ट वधक ठ} < 


0 लज) > 9 शु १4-- (| 4 1 ल=. (=> 
= 2), + = }{>,-© (> ^ $ ४ त 17 6रूऽ् 1 {९ र्र्‌ + > 6 ; क ८ > 9 -5 ट ~ = 2 रई ¢ 


4 
अ) ~ १ ५ न य ~ < < ~~ + ~ल -= =-9 {71 
= (^ श | [क्क ८ | + = ॥ 0 
म {दत & छ < £ ॥ < (& =-= == भ ४ र - ५ =, + ॐ; ॥ < 
~ == स - ध = द ९ क ष ५ = 
$ द-प < “5 == 5 ( (> “ 3 }/ ल / 


= --- 4 1 ट ॥ ब ~ 
धर = उ ~ = - 2 ~ 71 | ठह +? ८ = +~ 6€ण्ठल4 । । ; 


[ह° > ९ }- (9 - - 3 } += + ^ जि 4 ८.५ 1 स र 
८ ^) लट) ©+ 4 १ 0९२ (> ठ ©^ १५.५८7 
भ ५ ॥ ^} र ५-५1-5 तर 3५4 .) (१ न 
५ ॥ ( > ~: र { > ट 11 ~>, 1) १ (ग टे | | ~~ ४9 {ख © स्व ल 2 
4.3 क (2 जठ ( => 621 ण्व (6) (> भ ष्ठि > ६। ओ @ = दः + +न्‌ (5) द (= क्य त श (क ^+ 2 न्प्छ ॐ) ण टं 
) प (0) श % (7 ल-त -6क* ए {१- 42 क्ट ८ 1 


= [9 6र्ष्-गन- वर (>>) न्क {ऊ "क ~) णु 71 क) 5 (1 (~) (र (क °^ © (+~) 27. +~“ 4 {ष 
) 


^~ ह | {4 2-{---^ ५ | 2. ¦ र 
=+" @ =), ६ क 4 5 [छः 6 ष्य =! 6 क = ~ ट (7 ह) > प्छ = (7 कऽऽ्-¶ ^ ८? ~ ल" न्स्ट @ (2 (~) ष्ट+ € (~ 21 > न + -लरन् द & क {` = णः 
6 © = | (~ प ज्रः अ श्ट €) (~> = श + {> ~ कश : १. 4 6. ‹ र न &न्त च. { स्‌) ज्र ॐ = 1 2 = ¢ 7 (+र र्‌ र रः त >= = 
"5 “त्र ~ ~= ~ ज की ० च) ~ @ न्वे =¬ (क) म ( 


ह 9, र 9 (कण) न्क =<) > म्‌) =¬ त "= (द. + ^ ©> १८८ ^~ 3) @ क 62 प &9 00} त द 


‡न्व-स्ाद्- € -ल- दक ~~~, +2 ~ $ ऊ .& १) प्ट १5 (~ ~ऽ < (र (ल्व < 17 इ 2 9: ओ + र क्र छ ११ ¢ (क र प > 8। 
५ ८्ञ्ड र [ख (~> ८, @»ऽ=->- < - हए $ क¬ <).6 2 
+ © ^ €= ० प 


2 6 @60.)-6 "=© र = + का = 1 अद च्छद © ल 7 छ््र ~ क श 4 ~ 527 ग @-1 {जल ¢जखूव्नु खट 4 लन हठष्ण्ड > ति कूर त्‌ । ~ ते छ ॐ 4 १ ८7९ 
© 09 = 


(नर्क 


+ १ = > { घ ¢ -नु-- /- (€ 5 [ गि 
>) 1 -5.5-, $ त = ~ = = ~ (ठा = ~ चक ~ "त |= € ् (7 &&€ 5 1 (5 (7 3 


। =-=. 
7 7117 211 


८ 


र ----- 


9 > 
..--*----=----------- ---~- - ------ 3 -=्--न्=-- क ज् 


“7 
च्छ 


व्व छि ल= => 5 ज हा (£> (2) ^) ~ क €<कु दू- (स {5 =+ > त 

ष (रग ट = € ( = ह इपर > ५ + = 

“>> =>-5 57 € वज (> क्म्‌ ध >¬ - ‡क-^) ए. <~ ~ 59 = 4 - 5 अर. प्व (7 ज्खरे क्र 
+~ पु "पः = ६.८ (> ^ 

=+ र [स श २ \ ५ + 3 ष्ट 4 ~< > ~> > च 554 

† =+ ठ {~ { ज्ञ „+ न्द्ध (५ (५ ल 9 26 > 
< = $ द्धः -- ८ [क ट >~ (र 

= प्ल) ऽन्य ध्य (4 र) = ठ; = ८) ट (&? स्कः 3 (5> === % 


4 "~ 


< <+ [< 


य 7 
--) _ & = 31 कः (~> = > = इर ९२ =>. ६ 
{क † ~ <म्ट८ 1 ० ऽ ~> 9 1 ==> 3 | ) << 5 ~~ > (¬~ >< .1 भ~ ~ क्च >, (९ 9) द (+ = - = >, (१ 65 ऽ (धिऽ ८? € 44 3 स्म (€~ = ¬} (न र, त्थ पर +> > £ ई <) 


(~ 
॥ 


\ ^~-- ~ १४ व है; ष्टि ~ स = ४ न च = 
ध्-5---+ {> {ल~ क 1 न म मः द {९ [< ई =;> ^ (श्छ? ई लक9 + ~ 


मं ^ ड्‌ = ५२ 
= {4 ड +^ ~ = { 1 > 7) ह (र 6 ह: +; 
6 त ~£ "र्<न्व्य (1 = ~ किथि- द 2 । द, 


> 8 


न षा ~-~ ~ >} १ {म ज 
५ 9 ~+ (य ~ + ~ भण श 


~ ^ 
= ॥। पे च ^~ ङ्‌ 
0 । + 4 "3 र ल । व॑ च्छच स्क <स 
^ = = द ~ र = ^~ ४ र च र र = ~ $ + = £ ए हः ॐ: २ अ +~ ट ट + त ~ > ५ ग ~ = ~ - = 
५ लं = ४ त { ५-रट -( 6 ट. ५ 0  । 7 <स ~अ ~> = 7 © = (८ । (~ ॐ ् -=---\ ट 3 स > --,- >= : => $ छ $ (र ¬ = 1 


= । २ ४ + । - ४ 
क दर ~ 1 क. ९ $~ त ४ ४ न = ~ , ऋ ध ॥ ६ अ त 14 = ~ +र ` 
ष ((- क ~~ + चष्ट र ६ =. ॥ ~~~ र: ८ । ह र 2 *-- + < । १ भ = लतत ध 1 द. ॥ 2. ~ < ‡ त, 3 ईर © प €. $ 


०7३) 1 <=---- ¬+ 
~~ ऋ, 


र्त {€< ण 
# सितै ¬) ४ & ५ = 
स र. ९ 


८) त #े =? टक्के ॥) 


जरर 19 ग््छ 
र< {~ = स 


क ~ 
न ----- 


(ज त्वः 
कः 


~ €~ )} (= र 


(न 


ॐ > क ङ 


€ 
| 


शकि 1 (~ 
५.१ ‰ = 
~ ^ 
2 3 ध. (1. 7 
4 र 


¢ 


१ > (4 ~) 
) का स्क प्र 


^ ठ 
ल्म 2 
(7 
न व) 
1 ॥ 3 ¢ न्न 
व्ि# ` नी 
५... 
दनः 9२ जत लल { 


{*--- 


< 


$$ 6 


ॐ अ (~र ९-- 


प--- (1 एह 


| 


{7 ¢ >] 
4 रं - इन्त 


भ --ध् "=+ {7 @ऽर्युर (६ 
^ «~ 


न्ष 


) 


[~ ~ 


<“ 5-{- 


1 +> प 2०9 [द्ग र| 


८ ऊषर. 
5 ८.1 ट (५{> + > € € 7“) (2, 


^ = -, 
ॐत ऊ >+ (^~) 


< > † 1 ८ दुर्ध & ^~ क (. 


शन 


+ द 


9) <र दन्ना "म छ 9 लर} + (-ड3 पस्त्यं 


व 8; 


ए १ > 5+८ॐ हि 


14 
6 य ग्ल 


= १ ॥ 
ल= -- सरदि 


“र्न्तः त, 


< द -न्त न 


यच्छ = +र कल र तु 


| +~ { 


नक 


ट भ = दौ > ^). 1 ~ द, ९ } ~ 0 £ > क ~, र 3 रः = ङ ॥ `. ) ~ (~ स्ट यः # ९ (> -- + + 
{~> ट न अ--=- 3 | +. 4“ > शन $ - व / | { { {~ 3 । ॐ ` । >+ ; १ ~ र स ती क 
धव तसा १7 + ) द्र १ श न्द {क <> €~ 3 क = ६ = + स ९. (- र ॥ , क 4 = => ३.1 > १५ * न 
श 7८) छ = | (८3 त 
"त्क व 


~= {+ ) 


यी 


- ड चः [ऋ =) क्त 
(¶ ध 
न्त क ल 2) = 


= ^ 1 
५ .2-- ®> 1 52 = क न 


~ ' जवाः जन्य { 
९ {> ~ ~ ल +~ #3 8 "+~ <= = ~ क )--&@ > इ | ॐ < । ~ द < {> {न~ ठ 4 ट -- (घ 


क ` | £ = क 


£~ (= क ५ द | ©^ ^~). > १ > ~ ~~) ~= ~/-८ा- त-क #2) ) 
>> र {= ==“ =-- ^~ ©> न प । 5 ˆ हस 2, 
श 


+ (7 - ©) 


४ 


6\/2 


1 ६ 
८\ (ग ` =) ` 7 (ट क 


अत 


0 -सद रकःर्ठ 
4 ग 


(द्ध ० ष शर्त 1 ¬ -^ 3 र्ण थ्न ना क्त्य ॐ + 
~क । 


© - 9) =) कथ ग, (> घ) 


' 6 


# 4 () (9 ध 
श" ॐ अर्यः गट *-[ क 1-2-34 ~~ र 
५ ४3 ५ 


> . ५ ¢. ~ 
& 1 छ बः © । +~ ~) = ~ † ट ¶‰ ठ / > श्च 1 र ~ 7 [य 27 68 ० ॥ ४ + (~ > ति 
९ 1 = ^ 0 13 क ञः 5 3 7०2 7 ` = 1 ट, „ ) ( = + { >+. (त ल= ५ ` १५ -१- धु © 1६ श्रे? ध ट र =, ध {2 प [ यू (~) 
{> (=^ (-- ~> | (८ ॥ 


= 
< = भव | ए ए 
1 7-02-2 वट > ८ > < +. छठ + ४ 2 


स र ८ ^ ~र ~ < 
१ | 8). ॥ "~ 4..2- ? (4: 9, / (८ 4 ^ ~~ = 7 त (7 <= ५--¬+ ¬ = श्न {7 ^ 2 2. & 
स्व ऋ उ अ = अ - 62 ) ॐ=\ ~ ५ +~ -> = 4 २.६. | ५4 | \)..2 = 4 +~ “^ - ई =. =, । +9 प च ग्धः । -= नो (इ ॐ 
= < पु ९ - | ० ¦ । < 1 = 


= 


[स्न ) (ठ त-क वनय (श ण-2 + (+ -व् र ४ # 


> ^ ठ द ¢ = > ल 
> 1 [क-- त - ल द् । छ (-धरठ 7 (| 


----- ~ 


= ^ 


17 ©7ट---~ स 
ष्तः 


द्यं ~~~ ~ ४ द्‌~- + र # नि र ठ ड ६ व्क ,- > १ 
८-37-3 9-9-29 £ 7 स {1 2-7 2 स 


न न = न) ~ न छ 1 ८ - =~> ह ह न्व 
न स > म 


क 


र 215 ~ ९7 छ १ > =. -त 2 > व, नरव ल) ) शाः < 1 73 १ ॐ) णः 9२6 2) द्र 751 &) क छ 2 ¢ 46 ८ (4 (क ० 9 ५.१, १ <ष्छि ९५ -- ध @ ९१ १ द) 7 {र 1 ध „5 ^~ 
1/2 - 17 7 8 -- दे १ (~) ॐ 72 र स (@ नना + त ० @ 0 7 = (त्र) ऊर सत्तं [गस (0/1 "त रण ~ ( 10 दः 1 
~ ~ 0-0-०८ ना ग्म श्न क~ 27-24-03 (2! 2 जी १ 
2 ) 7) "क 2181 १, 90 । ^ ५ 0) 2 1 ->--7 1 गी > ~+ नड प्छ ==> - (र 1 &। € न ()( ह १7 श्र 2 8 0. न शग ८ 
प | >८ 10 (1 1 ५८ ^ [य श ~" ठ 
7 ल] क्क, व) = 


(0 ठ दनु (4 


र: 


> (+ धराः 2 ~€ < 7 = (~ 
0 ६ 5 ८.८ 


6 ष्व = 6 ्)` छेच ८ {~ €; = ध 
त 7 =} 9 प त र -- 
(2 > ^ न ¬). ^ | „> >) ~ ~>, (¬ ~> (ट ग्व र छट -2 7 121 कम्रं 1 (>) (न ् 

1 क, कर ¬ 7 छि ४ ४ ^ > < टर व्क, ॥ नी = # 
ॐ ५ ६ 4 4 


@ {+ ई 21 5 । (= (~ 
ल, = र =, क -\ 1 
-+- ~ [ऋ ~ ( 1 ¬) (4 1797-2 र त 7८ ठ -----। (~¬ € 
, > = <~ र ~ ज र ५ ५.९ ठ ^ ५ र ~ 
८ -( 9 


र 
 । 


श्दला ऽ ९7 
६-4 


{५८ 1८ -क 7 ध 
9१ = 8; ग ८. ` 


। -2 1 क न + ६ ड न ---- र ट 
4 ~ >~ ८ ट ४ ~त ^ 5 01 ठ 6 र, 6 नि, डः = रः >. ॥ < र 1 189 £. >-टग्ा र) ( + 90 | प ४ : 
छ ४ ~: ^^ +> ५ कय छ ~ << क 7 _3 ~ र \ ४ ५ ~ १ ^ 
> < 9) ङ =< ~= 1 ~+ + 4 त + छरुठ 7/४ 2 + ^ | +{ द < ॐ ~ । 2 1 > ठ ज ध) द) ट (क्र 2; =: 1 °+ + (© ० 2-= 
# ८ ट द ^ ्, ॥ त >~ ५ 

न < कः र सः £ {अ-स थ ग 1 =) -र 

न टद न = {0 (व 3 ~ --- ग्ट टश ( | अ~ † <> ्- - @ ( > 3 ज = { ऋ 

ह~ प्र दडः > [38 --6 > 1 रः +८~- 7 ¬ र (म्न > 7 7 =¬ ई ८3 7 € 7) <-> 1 2-2७-17 ~ त्स [श्र ~ व < ॥ ~) ~~ > ््‌ ट 

द) ~ (त ~ द ॐ सर्द >~ 1 -=-2 ) (--{-> 21 € ॐ) ऋ. 7 ल ^~ 5 (६ त {. ॐ (4 # स ( - = { । € ग्यः ९2 2 र ह ट <. 


(~ ~ 9 = 


च ् सि क 
न्न व्-=----्-------------- 


3 ८ ~) र त-‰ 1 2 0 शा „¬ 1 {1 ^ ) 9 । च र - $, 0) 1 + ८ (८ = 5) "ऋः 
{~ / ४ ^ ९. ,२ ८ । ~ - 4 ध ॥ ४ त ) ६ ) ( ६ ५५ -/) { 


र य = 
£ द>2 ॐ -2 ^+? ई दकदछ् 2 =ञ२ गि +“ } ५/ए ञ्छ क, 6 >) (22 च्छः गर्त 7) ~~ च्छं [तस 68 
0 न ~, 4 न्दः 5 ~ ~) ४ ॥ 
[नः 8 = 1 "ठ [> |= ८ (^).*^ > (>~ ®^ ८ । तष। र "2-40-2 1 7-22  [- {ठि ८ < 33) र 1 {2 = {उ ।.-+ (2 (ए , ) ~ 6 =, ठ लद ("1 311 5 (&--- 7 } 
न्त = (>~ ना क्त 41 ९ 2 १ 0-^। (3 [प~ ट (8) ठ 19 क. 1 द. (1 शठं 7) 2 रक (7 ष्ठ । ˆ~ र (9 दो } «1 अ; तठ, तः र (न 6 7 


€ ) 


व ॐ (ए ठठ त -^-१.- <= 1 ॥, ह्त- <== +¬ प ८ 1 (त $) ५ + न ५ \ चत [> णः रङन्र2 ८ छ) श्च (भ्त 


} 17 4 
+ 2 , 


प्र) > “7 {तः 719 न न~ -6- 2-0-12 ह | ॥ = वा +~ ष ए > 
॥ जं ^ ८ र {+ 6 इ ल ट => ध &/ {7 (7 {८ रर 7८ [2 (^ द <+ {1 ॐ 2 = चर : 6 
प्त ~< क भ२--{२ श 2) 


2. 1 
(न - ~ --- 5 रः 


> + शक = गि ¬ 
&> ध्य < 7 (7 र, 1181 ग ८ | । 

+ ( ॥ (~ 2 
५1 नयस 7-11-2 ८ 


~ 


५ (2 ्ः ) 
। घूः [ष ओर पि , 5 ©> खष्ट <~---- £+-ट८~- ॐ ` ॐ ८ ठ > } २ स ‡ (4 छ क 7 श्र (> € । 
~ (~) ९५ 7 ^7-छवण्क- श्र ट.) € र्थ स्या ८ नि सष > 3 ‰२ ल य ~~ ओ र 


>). श ) ८2 $ म कण| य ४ 2 } 7 --/ + 8. + 


इ: छ (€= 
८ ४ + 1 = नः क र [५ ॥ 3 ठ | (4 र <> 
ललन ह व्क ण (निक क यार क्‌ एकु ० न ग र (9 ४. हेण 220 कुप ध) %-) क्ये ० 
5 ८ ९ [-- ऋः 4 


- । = क व) - छ). € „अय 
छः । ९, न †-य). + ©. 32 = 3 {0 क - & श¬ शाः €, (१ & मत {८4 (2 # 2 + ) अ = 
<: ५ ४ ^~ । ---- न ह र 
प--7 “7 कठग्---ठ) 0 ©+ ४) 7 द, १.० र ~~ पर 4 गश्ट7 पठ ¢ { {1 धेस ४) त १ 
~ ॐ + ---- 


ककत पट) = © <> = = 7 द = =) 
9 > शद +~ $^ 3 © €> 1 2 ट <म्टि ~ / <छ० ५1 


क्य ( न -हर-ग-1- ¡7 < 52 1 ठ 
4 र ङ दु शप ईत ल्व य > 5९ १; ॐ ==. £ ॐ ट्‌~>- 4 २.) द प 7 ४ ८: ् ~ १ (० ति 2 (0 ग ररे 7 ई 
र 


| द्ध ॥ ४ - गग क 2: 
कन्व द जठ व्व ल~ 1 | 1 9; {@ 


11 


न == + त (| 

~~ न (2 ६01९४ 1 44 ¬. {रद । कि (न्ध) 
म बे 4 ॐ "(1 4~---5 ९ , ॥ (क, छ श] ८ € ४ £ 729 24 अ 

ल-& ' ~ ¶ १, < २ ; )  >-2 2 27०4-८ ण्ण 4५ ` € (> 4 1 (^ 

ग्‌ < [दुर ष  ५^-र (£ + <८-- &र्ग्0 च = ) ¬) न्क प्रन्तव्& ल {43 % उ ८ ^ 6 6 ( ९ 1 


^ 
> ॐ| [जि 2 
2 2, 


प (य ~ ¢ का ध ~ + (+^ 291 ~ ८ (>, (~प प (~) ण £) :-4---- य 
-¬)--2: नि (८) १3 ८ अ पा & 3 क वन्क वाः १५ ट (0.7? ~~? (1 न्ग † ` , 7--3 ज र ^-^ 


<> + {ए = €) 


¢ 


-- 


१, 


॥ ॐ 
~ ~ थ ~ 7 क्र १५० 1 | र र 
9, प श १ (111 ++ 7 हन £, कि य 7 ग्ट) + ८ = -‰ “ठ ए 47 ४ “८ (ठ) र छ 
[ॐ ३ > (~) 2 † म्म, [ई हठः ल किच ह्‌ छ €5-‡5 ~ ० जः ८ ~ 11 
८2 9-ष्-) ह = - | ठ ग ~ ~ न्ट ठ = ही) छल ©> 1 (2 ह, < ध्यः 7 र 
५५: ट). १ न +>) (,-) 1 2 -- ५. < { क - न ५4 न # / [प | 0 ~~, --72.)*2 ६८2 1 -& 
८ 7 {भन क -(र- 0 1 £ ५ ~, 4 (ए # ^ 3-4-17 र 7 द्ग < । ^८- न ^ 2: ( ^ 9 
\ + 1 ८-¬14 अ ८ >~ >) _ (अ ८-4-27 ~< = 4 ८; 4.  ; (त ठ क्र ~ 
शणो ~ >, ८ > (£ ५ 2. {~ > ८ ५ ~> > ~> क {712 ॥ = ठ > श्र (21 ( +© 7 धू ६ नट्ट {~ गख 14 ४ 0 0 श ऋ ~ 
द्र ~ @ि ८ (= 4 = ^ | < र दु 
1.2 ज -न्-+ 2 +न बत 1 ॐ? 4 १ -ठई. €- 1 (£ (४ % # ॥ 3 € >> 1 ८] वि» , अ ०0 2 व ८ 6 १ 
£ 2 क ५ ध (ह ठ [एन 1 क-म 0 प < 7. 1 
) ~ =^ ल {6 ए < (< (4 5 ( क ~ = ५ 1. लाः -ठ- (> ऊ र. $ (अ ल £ 7 न ४ 
1 ( 6 +| ^ -^--1 ° ख र [अ 3 ५ = 8 र "न दः द ` 1----य-/) =+ 7 £> श भ. 15. १ #। ८ ८ < क, ८; 
¬) ~ध ) नक -क--) ~ 
3 द ( र श्य {71 -फर ~ ॥ ल्क ४7 47, ~ श्छ {८ + 64 
भन 45 23. (2 0 - त, 8 £ 


च्छ) 
{2 


(~ पठः [ड । त ~ 4 


| 


| ~. ~> > ~ { 2 र {2 ह € - ८८! (7 
(1: ग ऋ ८ ६) ५-1-07 - ट {८२ र्ठ टाः अ -^~- ---- „~~ न “~ < >> द, > € ] ; 
छर्म ० (€ "द (=? १... अ 4७2 + ८ ; 


५ 4 


१ ग ~= ~ {वक (3 ~ 2 ----- --~ 2 
(अनर घ्८>\ 2 ~् == ~> = <¢ ~~~ <> < द ( ध - द 
== --- अ (2८ <~ = 4 ४, > ~ (छ 3 
"छ्‌ ^ === त= स = 5 == 5 धल = ~ च न - 
= (2 <~ = > . = > } (टता (८-ॐ ५ 
=== छ {क => © 5८ + <> < लर "~ ° लर ^? चीत ~~ “~ +>) (5 (~~, < ट < =¬ < < 7 -भ्-+ष्<८य] \+-- ¬ ` 7 - ल= <=) 
ं = = ) वड 


त 


षट 
, ल्ल ~= = “~ १ ५ [4 [ज्ज ० छ ^) त 
2 = -3 < - ल्व ^ << {५ {~ = ~ 1 1-: “ग्द ६ {त~ ^ प~ =~(+-&© 
-&= ठ रूखा- ८5) ~ 2 = ८---¬) ">~ -@>-6 == {५} © # छ ष्ट भ [८ (छः €= उ: : _ 
° ५ -त खून र ‰ जे (स ¬) {~ १ <-> ) 1 १ स्प [य = "तथ ९ = = 
~ ~ € श्ट «4 स 4 भ~ |, अ, "= य @ 1 -- त > 
(>5 = ॐ ' द्य 2 ) < र १.4 =¬ =^ ?+--- 


$ 
€+ (क (=-व् € क + ० ~ (® ~2) <~ | 
न= : > ५ ~ न ~> स्म , श्न ण्ट ॥ -घ्व7- अ= © 3 = ष्‌ > <८ =: 
>, ॐ» ~» =, => “> => छ =-5 न्ठ््कैष 2 ¦ .^^ ` <२ पे ^ 1 (7 -1 प्फ धूः <= => < = १ 
त (~ व शः 1 2 = त {प 


~ न न = [न 5 ` 0 ^= ॐ) ५ (९ [= ॥ चि, =) 1 न अ = ^ -- ५ ४.१ = द कच श्न ट ~ ^ 21 न्न 
<> १ = {ट 3 ल्यः इ 2 (12 (5) (ण ग) +¬ म्न. ©) *(>{८--\ण ^~ ~ -- = । 2-^-- 4 > न) (७6 रः- ++ ट्र ८3) भदः (=) >~ 642 ©22- (= ट 
~ [अ [= च (थ क्ट ; ६ - - 

द्य <<) व [~ ल्ट एः धट] 1 { 1 ६ ~~ ४ ५.4 || ^ ¶ः ध 4 { (स { 


त 


ष्ट 2.1 न््=ं <©. € [8 । {1 "त ^~. €~ £ < & 5 ~=“ ~ (~ द क्स्‌) 


==) ग भ्त (2 {> सं | ८६१ स्क श्प ई ण- छ) @ व न्न्य =+ = € ठु ट >. ०-\) €? । ^~ 3 + ,- <ऋ> + =© (र धृ) १ ९८ 2 4) न ९५ (2 न १7 प ( ॐ ) £ । र 

८ £< ~ € ° -@ स~ च छ = > $ छ => कु (कन @) ~ +¬ 52 च्छट € 7 छल्णः ८ द्~- (क. @= 531) टे ¬ ण ठठष-० > +++ @ @ = ) ० -¬3.क<र्णः ५८८ 

= स्‌) ल 6 ~ (5. - (0 ६५ 

क कु) ~> पध ++ (क) छ (अ नन य < छद (षन छर्म 1 -11 2 } 68 (9, ५ 2 5 ` 6 र (द) = \1 © 
व 9१ ~) स >) < ८1 3) द्य 6“ + +) {` (6) 


य प 


{ 
(<> } ना -4ञ्=-> उरुरूफ 


= < न (- () 
ह [शसः @- (८ «ग्द ~~ न> ल्श ल प ल्ट रभे 
~ सा > ` < = 


स्ट ~~ == ^~ 
्ः च्च्य (7 चित्प) च ) त्यः 


श्- ==) 5 (क (7. 
{ (= 
= नम क लन व्व 5 ८ <) = === ८5-27-८4 <~) ॐ ¶ त्न्छ (=> {5 (5 ट 
[ॐ ~ 3 € <7स्ञ्- { { { ८) €> र 


लस (@ क्व @-~ 7 € छ ~} ध्व 


ल = (5 ^7` (= £> £ { 
ग < | =+ ॥ न. ( < 
1 


४ ( 
(@ क (छर ०~ ० ५२ "^¬ € <न 
॥ च । ४ 


) = == त ~) १ (7 ¶ ८--2 ध न == 
<=" (@ ल (छ *र ¬ == ~ स्कु तर त 2 (= = < 


व्ण 


( 
(¬ (~) 2 ट ~ ~ (ट € } (7(ल क्ण 


= { ] "=-= {ए <ठ्गसस-= 


~) -- = धि ~= ~ {= ~ (क) ^॥ ए ": {=> = (2 <^ 
अं 1 । ~>) {> ) (= ~~ लय 1 © । न ~ = 
®> दक्स <©) {ङ 2 = ट फ 


@» 1^--1 ^~ >. +< --©--1 


1 


< व 2) 


= >9 ६9 छ ति ट्ट ८7 - @& _ (2) @{ † (7 (>~ (णः 9, 9 [य । 5 
क~ 2 - 7 -ऋ=--<्त इ 5 (7 (> ई = ~ < + ५ €> > (ठ) 8 = ©| । (ष्ट = 


~ अ - १ < ए्- र) व 4 = | ९ भ ~ ¬ 0 | ह ~ +> +त < ट्ट ध्न त= > ® द) / र - 7 £> (ल्यः 
षः न = । ॥ == >) ~ ~ व {2 ॐ ए ६ ॥ 4 
<> 6>‹ ,/ न (-् 4 (>= ठ क्ट द < = <2/ नन्ति द्र श~ ८2)  . ॥ ~ ला) “ »^-८> +^) ई न थ ` छ €~ ल्त 3 <> ) ८ > | न्ध रज्य ) त - निस । ‹ ५ \ द = = छ्य = र ५ = = द । ल= । 
2 ^ ~) ~ (> \\ २ = । = € ---- > =) दस = 
छ्च्छ ८ 82) ज टः न, (=<> (च) {ठ च @ (© स्- ~ + 1) पा ज = ¬ ल -्) व च =+ चः | ड 
८ क ॥ <-\ , ॥ ( टर 7 
| ~ 1 
। # च्व्क प्ट =^! । 
<== ** 2 @&? <>) - कर =क= (ष्-=> ऽष = । 
= <-> 4 


< (श्छ इ 3 - > हः = 3 3 इ~ ९ र, =< == त 
| "> (~र (£ =} ङ्द] ¬ 1 <> & ४ छ (द 0 (9 £ (>, @) { १. ॐ -९+-= ट -ना-\ < ॐ) [ण् ए रे ह 3 > रू = # 
>) (छ) ल ~ @ + = वि ( ४६ 
(@ः => =, । छः ५ । 4 ~) 1 03 9 (5 क्ल ==> द आ {ण {7 (^~) त (~ > } ८९ऊ> (= , & =, हक, स्न \/र>-+- {ष्ण = <©) < < ^¬) < {7 - 529 © श्म (खः ्। ^) => 
द [ॐ {जि ~). > @ >) ट्ट ् ५5 ~ ~ ~ 
~ ~> <=) [य ५ < { <<< (^>) 1 स्ट [== =| 


= नः {- (=== , = 
नस्ल => < = =-= टः <> 1 {6 रू ठ †-८ << €~ 
, ८ ./ म 3 <. 


(= ~= य्य र 
> © = (> == ~) <>) ¬ प्म (=) 


3 


५. `- 


८ =-= @-उ-ज्-3 भ 
< ध 


©>) स्छे*+ (> | <~ = 


<-> 


=. >>  @) 


५. 


क कत न 
"न न दयः 


(८ छठ णः ©\] 
(क > द (क्लः 
7 ८ 


भः ष्का 


(८ = क - 5 


: ८.६ \ -: 0 : ~ऽ "7 (ॐ € 
. क | (च्म @ +> > ¶्ठ = ह) 1 
2 0 इ~ 5- ल ® ~< 3 ४ च - ९ (2) (=> {2 € “~ ८ ~ चः -५-\ र --ई-- = न ^ <) 
> | <-ठ प = > ५ 
$८-> - ९९3 ~ वच्छ छ =>» ~ =“ > स्वर ठप जक 


# 1 ~ १ 
८ १. „~> (> ^~ 
द्द 


(ॐ ॥: 
४. & ८ 
> (~> 5४ 1! थ्‌) ^ = 2 + = यु (ल्ल न + < (८ द ~ € £ ८ 1 
3.१  @ 2 - द +< > > ॥ (~) > 5 # त 
== +=) <वा 4 + (5, ' . द 4 ; 
= । < 10. र ---=: 
< ५ & ठ ~ 


88; शा 
<> = ~ << ' =| 
~ ्ः । (= ¢ <> >! } < <= € 
द्र # ~ जअ ~“ (>. छ <= & 7 (वद्‌) _ ० १.- न 6 नः [प © र ॥ 
{ , 2 ठि त ट 1 # ५ ~ (८ { ५. ६. ~ 
व ५ > क ५ 1 ८ 
क स्कृ ॐ ०): > (53: >. द त र ८ १ न ० भ = = उ = = ॐ ध 
{72 (~ ट ८ । | 
ष १ ५ + ् 
2 फ 15 त छण (ण 


+ =, 
~ ( 2 ८ ` == ५ 
4 €). \ €> 1 
ब भ 


८23 >€ ~> श्ट 2 < कष्टः ~ ॐ 
| 
= = -- 9 ट्य 9 ~ । ८) €) => £ 
द र €>-1. ~पर € <= ` =-= < ) 


> >) - 
1 रा ए द + ^ स्स €= >--{सख--५--6 ¢ 
< त 


७२ दः €> ट ऊध + (< 9 चिः 
छल्तस- ४ = न्ता 2 €2- < उभ (ठ) यः 
लन् ^. ~ ` += + ४ ~स च्ै--2 € 1- >~ = अ 
शकः 3--९.) र ~ = ~-3--९8 द < =) | ज 
च्ल = 1 € = (क { < 


(~> €--~ 
=? =, द्र) २ त अ र (क-घ- =. ~ इट (7 == 
-^ =, + += द) = - छठ - प्म र >> 4 द्र ठ) ऊ---5> क = ॥ ८; - / 
0 4 1 (ठः < --छरः - 7 धव [~ ्द्ट 

ध £ ध्म ७८ ठ &-¬ न्ट ववत 2 चः ~ "ल ॐ # { 2-- 

- + . चव) 6-7-60 ~ = < र 3 ध 
॥ [> अ = = / क क = 1 क हि > 

^ ए ~ 


2) >| @. 2) @> = ल्श 7 छ (ॐ क @ ह 02 
1 £= ~ = । प 1 


| == ल्य ) © {1 <~ र; = 
हः > “च स्मः = ~ = ईव लर - य द्य लः. 1 
„ 1 चठ ५4 (3 भजर ज $¬ ++ 9 ल) 


> = 
+ # त ८ =¬ ~ -6--1-- - {+ € 2 > © 


द 


र (3 ट £ ^ = १ ट क 4 = ८ = 4 
~ £ <> < श्ट = ^¬--&, { 1 { इ 2 2 1 -(# र ज <, (= सि य 9 =) =) 
{क @ श्न द ~ तक 4 त 3 © र ८2 & 


० 
4 
५८ (~ ल~ 0 > नन्दं 

द =-= ० = = =-=) 


९ न्ट ऋन्-- 
~ द = "=== क > = वः - {च > ट्‌ ~ ४) {> => 8 


इ .+- 3 6\ ) ग 1 ९ += छम ~> - ४ 


= ---- 


व्ल 


= 2 
ए 


~> रटसि 
2.) 


--- £ २ ~€ = 
{ {राः ला 


र दरम 


--- 1 ~~ {~¬ ~ = 
३. (८4 2} (@).6 ^?) ~क त 
<> ट्स 
(= क) (न छ. > श छस्य 17 र => 1 4 4 
~ { ~-- = 194 ॥ ~ ४ {=+ ल्त ह, 3 (<> <ॐ>-2 ^ 1 
4 4 # ‡ 
--@ । {2 


- 


©). टः ` दि 


| = ४ 4 ~) << 


~> च # 3 =| नर 
(72 © 1 पः "टसा स्ट ट्ठ ८) ` = -ध्न् कै .-यु- प र र 


| य | ( (== 
च्छे" € <> स्य &्ट्ट) < < ~} <<< {८ ^> 


~ (7-€ +“ 2 ८--> -«- €@ 4 ^ द्व टि ^~ ^ 1६ अ <> 
& १ 


द -- 
ज ट) {2 < = (2) त ४: ल्--च् नि; ह < ल= 9 & ध्न ड ध्य (-स-- @ 


५ ५ ॥ ॥ 
श -- = <= ८ न्तरे 2 नः > > रः 
\& ् । € 4 { व, > 7 --भ, =! 4 छ व | द < _ @ ‡ | 
[न न्तस (= | ठ (3 ४ र © ट) = “र 
(क = { ठ ४ (923 = र + ~ ---5^¬ “ ड ष 


{ ॐ 


ॐ ( @, ४ 4/ < 
॥ † ् 
कर) ^. (र जी स्स त 


ठ्य (त्न 


ल्श) ५ 


व द ^ 
5. (6 १ 


$~ 5 


६ . (ट (क (=) ~ ५ -ल्म 
> ् 8 ९ 

^ ८ 

६ 


गि 


४ 
छ 


(लतत छ्‌ ¢ € ह~ 


[~ 


ढ्‌ \ 


{=> प < = निति > 


-ठ-- © (== - (द टया ~ ०-9 
(= ल--< श (ष 


१ श्व ~ 


₹> ~< 


(क (22 2 (8 


हख7 --+{-5 


नन्द 
भ 


ड । ~ 
गि ~). 


कः = 
क्षि वु £ --< २ 2 =! 


» लान) ~) ए + श 
> १८८ ) 


< म ~) 


=> 6 ए \ की 2 ~) 


(= 2-(52--&> प ह <= ~~ ५ £ 
~~~ १ 
ष्ट < 1 < 2) 


^= {5 = 
ऋ ---- --यतय-ङ 9 5 


= 1 


5} 


~. ) द --\ ट 


अ 
> - 


"-च7--8) == लठ = <= क? <^ 
= - नि मुः 
-म3 (->-->-3 ८स7-€ {+> = ~ ज 

€ठ ठ {-5 ~--- त 


ख} + €) (ॐ ठ) >> 2) ऊठ न~ (> 5 {7 {> 5 1 च्छ (क हा 


3 वट @>^~ + << & 


0. -> ~ > म 
{ २2 


८ अलः 


<== प्ट्या स्ट ट ॑ 
९; >> € ठर्लु ~प € -ल & < 


ठ सन्ध 


(र ++~\ 9 


१ ऋः 


९-@ ~ ९१..2 ] “<~. ^ 
4 <~ 


षा ~+ 
\ ^ ॐ 


+. < 


"~~ 2 +“-3 (2 


‰> (ट (7 621 


~ ~< ङ ण ष नन ~: ् ५ ट > 
5 | (7-5-८0) (- छर) ९.7 = शः म 96 र । (.) १, ४ | ~ 


१ (र क्ट 5 ) <~ | > 
९2 = \“क्नाए ठ क 


ट 
स £ न्‌ 


~~ 


@ न~~ द : अर) <~ 6) <= ठ ‹ (-=3 नः >} ति 
† ट ¬ ढे ई 3 क्ल ध ©> 1 ~ {<> 3 त्८++) 


१ | 

(1 3 र ङक , => ॐ ८-5- ~ „=> नकः > श = <> <२-१- +^ हव्यः 
= क्र 5 ५ > 

सृ (~ ठ्स = द्य) न = 9 = छ: 

5) (^ 3 2०8 स ७ >= > + + -= न । 

= "स (त € >-> =-= कः ~ 2 >-5 ? ~ 

८8 उख्य) (=+ ङ्स छैजल्च्ञ्तः =2- ॐ नय {4 द) ६ 


623 


५. 


० (ॐ {>-2 शख-€) 4. 


भ र क (धट ल 1 ~¬ {क जम्=् ष्वः < क ॐ 
प 2) मु (ख 2 रपु ऊ 8 च्ल 


> -^~(-गे @ 2 -= ः- ८ 


~~ 


क नः (-ठ-ष्= छट ~~ < = (द ८ 
र 


> || {3 2 


व (छ) > | 
~~ 

हन --- (ह व ॥ न ठ 9 (+ 

== ॐ १ ८ र (१ > { ट - ज 

। > ~ ~-* नक > --- © 1 प 


---{ , 


= 3 + ल - (=+ >) ८ ~ = ` ॐ <> {द्म <> 7 (राढ | | - < ) @*--=~-¬ ९य्षः >> छ ९ <<< =) ६. (~) घ <लः (< > ९१. *~+गौ ->- त ४ 1 ०.) ©--2 - (>) ८ € --ज् 
{१ = 1 
(द वद (छ =). =-= व्क = ~ ©) =¬ 7 ~ = व (= इतं = ६ ~¬ € = 7 = = 7 शप 


2 न, १ म । | ¶ 7 
-च-= =^ चद १ = - = =~ॐ => > = 1 र 98 /# 57 (<) +-+- {22 ~क ~2\ (2 अ 2 (इ ॐ <> 4 {<> ऊ न 


043 क ~ 

9 ~ ~~~ इ ना (7 1 प्रि ल्यं 32 ~ श, 9 8 क, त 
1 9 । व ४, 
र (ॐ {5 [मि 9 ~+ ~ > ध्रः [क्य ४ छ ~. ~~ ईर १ ~ न 1 2 ल घ पेन } त + ह ।- - ~---~ क 6 ^५--1 ~ +-<~४ 1 (29 < ४। र 611 


~® 5 अ“ स-(ीः 
| (न्म --; २ ऊ > { 
च >+ < ^ ङ्ज छ (~ । व = 2 =) , © 0 


ॐ । 


म. म ++ <) पः छर -०-2४ दई 5 


; छरठ्रा-7 (53 क दौऽठ < (~) 
द (द ~ २ ५९५६ व च *र 1६--~2  .@ दे फ़ = €; ` (~ १ ॐ) -- 
(कः ४. > > ©> न> {-=-5 © = १4 षि 10 (7 ट्र € (^ वु (++ (ल ए \ ॐ ) 3. ष्क 1. बार ८८> १... +. धः: < ८2 न्न (1 <> (४3 © 1 र (> 


€ 
र द (प ¢ >¢ र (न्न ~) (~) = 
हि. 49 (५ ~ ~ ०2 4 ~ + द {> १ म 
त 1 


छ 2 न) क = -(© ~ 1 ~= ~ च "~ 
(ल = थः ~< 6 ग (| ~ > 24 +- दल +> क्त |स भूखा 


24 


(3 (~. (4. 2 [9 (91 (1. 3 लिटः ® १/2 ८०. 
अ, , | / अ, -{{प र त्र #- 7 1 (7 


[1 1 - कतं 7 
५ ~ १17 070) 17 त ङ 1 ६/2. {~ 2-1 न > © , अजन 
ॐ < 


€+ ++ (य (न्ट) ध > (2) <> 5 >, ~> ~~ © € >-रष््ण “+= \/८९} (^ पु 
रे ). {> +> ५! <) [ि {2 [क ८2 } {62 ५1 >~ ग ०? (4 (~ 1 ल ४ ^^ (2) 2 ह - (त्थ + ८0 / 14-\}> अऽ ~ @- ~~. ^ (प्य 
र ०.1 र~ (‰ ^ ^¬ @¬ ठर 
, र |: 37 


(~ प र = लकल (टये | | ‰- --.(1 [ख © =¬ ` {1 (^ 


श्म > {२1 
५.९) क = ¢ +, । 
प ९ न ल ~+ € 3 


21. - (2-52-52 => (= ट ©) ना 


त ॐ)! 4 $ ऋ (>) 
१ 9 शय - 


>= ऽ गह शः 
({ ^~ 


( 
क, 


| 


1 (ल म ० = 3 र ¢ 1 वः (= (द (क्र [= छक ष्क (न 5). ज -<5)--=> 3 
=. 4-23-3 @ स्क ति £ >€ । सउ + >` उ» = 7 नि = 
५ (6 क न ठ ^ 


त >~ ६ 
ट्र 4 
2 


{> 
= 9; ल अ. = 1742} 


न ~ श ~ ट 5) {ख 


@ (€ + &} (= € 
नर ~ [= -- > लक नः ({ 1 7 (22 = च 
> (द व 228 


न्न {2 प श~ = ८) (टः >) € -- ~ + चः ~ € 6 -3 > ><= 7 €<. ~> धट > 
= । ५ = 
क~ 7 च्छे 6) छ 1 5 ~) < “~< “~ (@- <). 5 ~ (गही (८ ~ ~] न > ट { 


४; €< , +~ १- (न (द ==> (~ ++. ^) ~ @¶ वद} ~^ ख) & ) । ® ~ (5 ) ^~ 


(क ; लतत (च्छ) करगौ ल =^ ९(~~कर्मा ०) 7 
भ 
= स ।^ > ~" छु 29 र ट्र) ट ~ । द 

{८ त 1 च ॐ | -5“>) = {ॐ ` {स्य ~~ रट 5 


र 


न ~ यक 


- & + ^€ 31 < † = ६ सः. ५ 
नं € „^€ (त £ ¬ ८ | द = द {5 ५) | र 


त= (छ ~ लः 


न्ट छ +, ठ > ऊरुखः च @ ७2) ०. द ती 1 र = --~~ 
5 ( 1 "(= 2) ~^ टह ८स््-+ + 8 प 3) 


श. र 


} ट +> € (- 
{ ५ 


= <^. 5.4 ~<= द <-> (भ | --- 43 ८. ५ ~ ट स व 9 क ~>. न + 3 
4. + & 5 


१.६-- (घ्र) ८ 1-+<~ ~| ‡ 
|} 


व । 


2 ›-त०7 ऋ (> /-ठ 


4 १ 
ऋ) 
र 


= 


.. 


~ ९) 7+ 


{ + 


% ॥) ष्ट > य 8 &5~-^> 


) छ ^~ ` 4 © 2) => 


ईट = 


“ 0) 
छ ४ 
लल्षा ८८2 + © | द्र 5 ल्ट 


नु ~~) 
? ~ 6 >| 


व ^ 


ख ध € 


(2 9. ©; न -&; ट {~ ॥ त ८ ः | ^ ~ < :< व € टऽरः [> 2) | 53 (= 


---- 


व 1, 92) 01 --* 


=> 


~ < =-{-, 
4 ^ (4 ~ 


८) ~= 1 
„ >) +<. / 


© <व्क्ट- = 1 (र~ 


न ~ छ 5 -(5) ` 5) 
9 |, ध्य छे श {रि र व्य छ, उड ्{) 0 न 
1 {- ०.2} +) 


€~ 73 + 


^ नोः (ल्ग भ 


(र ( {2 -+ ^~ + नी ट ह 
‡ 7 £ ५ 

88 ,. ५. क) त 41 गी 
धु. 3. 12; 


9) 


@) ++ {द} [द ~ ~, = & च्द्= षः स्न र्ग 5 
य । (2 (0 < ई {53 ७५६ + ©-- ¬ <्ष्ट 
प | | ह 2 ह| 8 ॑ ॑ ध 
१ जक [ए 
9 <2-  --2 (~ 5: 


चट ९) (2 द्क्ट्न दनः 
2) “7 ८ =-=) - (~ -- 9 ~ ०-1 त "+ +€ न 
। ट ९स लच्छी 


6 ठठ (८-ऊ (> ) 
= 44 ८ 
= 


<? 


टद {८ लवि -"- 


# १, {=> ल्त 


> [न 


भ्या ६ ©) ` ~ ९ ्, धः = ठ ('¶ ~+. ऋ. 8 
प नै 
= 1 & >-हठणः६ << ईव „+ 3 


` च. 
(न्े 


~ 


३ छठ (2 {= > 
> {2> सकट न ॥ ^, 


£< [० 


(> 


+> ॥। १ 
=> >^ ट { ~ शः क) ख. । ^~ ल श ~= य ह ` =. 
(> लर लवर = 1 (© 5 5 न ~ = 
_ © 1 > रप्र 10 -- +^ च्छ = } €> ह प 
ध = २) इ (/ <> = प लद +© 
५ 3 >~ = - 2) न= - क सट ल- => =¬ न 


॥ 


त 
। (प-८--2ज .< ग <> += 5 3-८~> ~> ऊर्च्क्‌-=~<=- 
= 2 << ® - ++ ७ 
+ = + 


। ऋ 


( @ अ । (8 ज ॐ त € 7 3 न ~ = >;= 


2} (> (7 (ख (4 --6 . पर 


, अथ + म | | {दट्ि द) र 2 0 ॥ ॑ ५ = 
| ' -@ न) ^+ 2 क्र 5--=4 }( 5 ++--) ल्वा वन त = ८ 

(य 
~ ९९? ) ( & >) 


६ 


{क रक्रया नः ¦ | 

कि प्तः स "7 = “~ \। = 5 | 

¢ + (अ ~¬ १६. ४ 

(ट) (ॐ ` इ -872 = 4 + {र ^ । | | 

५ ८) र, १ == $ र 9 = ` # १ ~ € ॐ) ~ टटका चः 
>> क प कन 


। 


------ 


{कप (ठठ 


[प्य 


‡ श 
कः (अ 
ग "ख >> , ८ 
ए (<-)-9-1 


० ८, -प ~ + ~ न 
=^ 7 (4-7-25 1 =-= । ॥[ (7 4 ) 1 


८ 
7 9 


£ कैः क~ 7 -52--^ 
(9 


= [=> ~> † हा-८०,2 ^ 
क < 


८ 42 ~ ८ वम 
नि च्छ्स्वणञे रम्य 


† 

श्प र~ चनः र्गा - ) र 2 = य 

य क---3 त-य ण 0रणः ० = 4 --7-=7 स्य । ०-> 

& &--4---~-----^ @\ श्ठए- ला /=--- <“ (9 04 = 

स ् त = ९ | =. ध ~ < ग---> 7 4 [ह] ी 

» + 1 छ +? । स = 
्ा- 7 -~- ¡1 अ~ ११ श्र [कङ्क | ॐ ८2 | ¢ ् ट > त-न $ † -५ ¬ />-ध्द> "= 

^ )-5 -_ ४.1 4 ( 


. 1 [2 ~ 
न च ¢ ~ + 
= च 9 72 ठ प्र == 
न~ (गरि (> (न 
१ 710 ~ < 4 & . --. (7 -.42-- ! छि ल ^~ “५ = 
५ ^ ~ (7 -& (9, न १ [पह 19 ~^ € < त ^ ४, ~ 
| न : 


१ > 


(कक, 


^ 


1 [थ4-1^~-^ ऋ 
£ ६४ ( य न= 91 प्यः 45 4 


1 


कन्न 1. 5 


¶ 
(. न 19 


(य क = [1/4 3) ९ रीः 


ईर 9) क्क ---१ क >+ 


१ 2 ल 
ठ (> ? वृष्‌ 7 ९2 3. १> +~ ८ 
~ = द ट य) /.--=<- + ल 
< | (£, ल 

: ^ क 7 
न (1 टर "~ 1-7-८7 ^" (5 न्क > : ५ [- 

+ ॐ = न्द क आ ` 4 11 > थुः -- ~ 

क्तिनि 1 74 = (८)+.2 14-74-11 (~ ~ व्य ~ 4, 2 † 
+ (& == ---षण्ा- -----+ €> 
५ 1 म ५१-५ ॐ, 4 ष प 

# {त ध "+ ) कताः ल स्ट ६, 
द (श्ण -~ 9 | च ५ ~ 
(क्च 


==) {5 15 


= (7 0 6 
५ ट | ; + +> 7 => रि) ८ 
॥ व~) 2. ^~ 1 + (र ८ ९ ८ । म > 
41 ल ४. + ४ १ 9 
न ध 2 (01 (5. 


^ ~ ८43 
स) घ १. 
(१ 


0 ~ 


न ४८ 0 + 0 ल--८ ९ 


ह (4 “ > 


4 न्यः प {पे ‹ र श्न ॐ ^~ {८ 4775 


त ४ शणाः - (2 ^“ 


2, 


2 ८ ¬) ॐ } नि न [फ > © नट्यं *८ + + "2 ( = र परः त ल~ व्व ण 
| = ^ 
४ अ~~ = <= @ °,“ 1 ~ न (~) य ्, (द) ग [5 += ८7 = 2 प < + 
1 | छ ८4 <= [-2-1 रूग्धा ए ध 
द म = ४ । 1 2 2 2 1 
~ द { छ. ० ए कक 4०४०; प 2 
4 र | ¢ °^ क 
234८2 
क्क, 0 --**--1- £ 


2 


(न्न (~ )- > प्ण 
~ [> ९ <= ~ 


लन 1-००- 5.9 (~अ तः 


(7 


<^ ~ 
शत) ९ +र 4 (क <> (&-“ 
{< =^ -9 तः ~> < (र व ७.2. 
$) \ इ्--- <स र< 
£ >^ = = त्न त 
€; <^ -* 5; # - ९८7 
63. ० (2 ) .<>25-&-¬ 7-2 €< > १। 


क श 

- धा ०१ (2 

8) (श [म्‌ ८ 

($ [ऽत ^ ४. 
&\ & 


074 


= 
क. 


{र (7-9-33) {)-. 921 2) 


$, 


८८ 


"+ > 


+. 


)% «> + £ 4६) =) (~) (कतै । 


1 (नच ~ दिवन 2 स्यः ए] < 
क्न 


ध 
गलक्ट प्र जरशत 2 ८ (2 ~< + 77 


+ 
€> (द) १5 

न == >~ =<: 

क --4 ~ 
श--& शाट ८ [ॐ-०४ 8) 2) शि 


>" प + 
ह 1४ 
र । ¢> > 
4 


9 श 
श 


© ४ 


८.) ^. १ <-> :~८--- : 
==> भक ५ ३ 2) ) 

2 + ८2 -2 ( } ® नि (८ ण) दै क 
कृ ~ ८ 


+ 717 -~~ 


-- (ठि [भ अ (1 ¡ ~--- < ॐ 1 (0 } 
$ कठ भ (£ [9 र 
(न ® ^: 


3 श्त <-> 712 न ड) ८ $ | 1. 07 9; 


> «~> ष {ण दछणः + (-2-2 वि ^= (898 


+< ~) ० अ शेर ०! 2) (^ [ए =) ष ) =^ ति य ग्र 1 &-> / 


= 9 २ )+८ + 0 6 
~ 8) 


. १ च क” (श) 
=> ५ 2 = ई ॐ च (४ <\ > € "4 ९2 | €.) 1 | 1 { & श) 4 {> | 
ल 7 श्र) ट ‡ ५, १८४ ई] ई 2 < =€ .- 7 < ई ९1) | हॐ। ) ल्ट ध 
-=-#- 12. 0 1 ८ रि (£> (> } 52 71 <---- । स्थं ४२ _ 0). -- (6. >.) 711६५ = > [ऋण्। ) 8 (ॐ (¢ {रद +4 ~¬ 1 2 > | 8 9 ट श्र 
11 +^ -+ ‡ 1. <> नके 6२ ५ £ श ण् (2 र = ^ ५८ 5 ( (क, \ |§ ब 39 १2) | क 4 (ॐ &2 3 ३ “ 
© 6 ) ~, ) 7 ७२५ >) ् ल र छ £ { य श त द्र = ए 
- ~) = „2 -> (छ मे ८) +ॐ ^ त = ध--> ; 


12 न्ट) 
€. ८. 
१ ~ 


(8. 1 ८ ई 
~ 


4 | क । ईप { - च 4 
| «1 ६ प्य - ह\) < 
) ` च १८द" [पस ठ क ॐ) < 


॥ 


न ट) 0 शम 
१.८८< 2 ८ : 


7-0- ({{ = < @ 


& ॐ 

> < 

९ 2 ४; ] इ. पं त टं 

1123 2 

र 9 १. 7 | 

द्‌ % "19 ध £ "<+ ^ -.€ > / 6 | ¬>--( । 
4 (४ ध ए 


धि [व्य ए 0 ~ ष रि 


५2 त 


मेः व ~ 


-- य 9 1 (-- 
42 = [>^ 5 | 


क 2.0 


@- > + 4 ग [3 ५ 


[88 €; ६6 


शय 
©) € 


८) 


| \--^ 
7१ #-- 


-- [^ 
>. 490 


1 ^) ६ 1 


~ ् 4) 
) त (2) <= पा ृणरर्क 2 ) (> £ ` 


निः {डि 


7 (€ 
1 , = 6 ॥ 


7 + ४ € 8 @ ‡ > 
& ^ 7 ~ - > <! प रश) (> £ व ० =¬ (2 ^ (~ न (ट ८ 7 € न्द >+ ८ क (> न 
> < ब्द) (2 व स <-> रा छम्‌ स्क्सिगा / # 483 ) ल 2) (2 ^ 
> ॥ क 
॥ >) दऽ क्य (त-य } 7८ 7 { 
= त~ 7 शठ < कश 2 


वि (>) व्व {> = ॐ वव 


~>, , 0) रि ©> 
== य > ८ <~ 


ॐ 1 द 


(ज ० + 
< ( £> (1 ® ४) 
{ छन 7 ->----+ ९} ~ 4 ट (1 


-ॐ> श [र्णः --) 7022 छ क ढल ^~) द- (7 ५ ; च 
> म 1 ^ 
य [४ 2-4 >) 4 < ५-<-1. €> ०2-¬ ८.4 12 [9 5 अ (ि 


< तन (न, 1 छ 


[त्र 9 (11० ॐ) >~ 


6) = न [व (1 6 आ 
=> 


८2 ८ 2 ४7 स (ड छ ^ {4 @ (ठ 


77 र ‡ 


भ 


„> ८/6 क) 


^ 


८ ट च 


# वे 
143 2-1-22 /४ 
(1 (1 ^ ए £ प्ल ५८ न + 


(=. 


ठध्, छ. ८- “~ ` ~ नि - लः क >> ^. 4२--- -#- ~ 
22 (8) ९ ---९ = श्प --४) (~) ““-/- (=` +ल 


० =+ 2) (5 क्‌ स ण 1 


= 


फ न क 


+----2 1 


1 (# 
क (9 
©) 


क 4 4 ॐ 


त फ "2 ग्र (+ 

71 दथ द 2 चयी 
र ( 
् 


(^) ] 
(3. ८ [4 | किः = स न> शा 7 ¶ 
= (%) । € 1 ॥ गि &-उ (1 6>-- ८. १८२५ > । # ल ह 1 (4 ८~> 4 ‰ठ ठत 9 र > [1 4 --- 0 <-> (4 


५ ) र { | ८ ` ् ^ ^1 ~ ५ ॥ ॥। ~ ् र) ध्रः = न > +€ ) 7 -+ घ 


र्ठ (६ ^ (> क । छै @ ८ 7 द्यः 3 ण 3? 
(>^ ¬ 7 > 51 (ॐ) >, £, +¬ ण ट ८८ प 


क) की @॥ गन 


6) > > त वटि (८42 ग &- >^? 70 


छर्म 
0 


@© 2 € क 


(द) 


----- । ^ 
न ५. ¶ 


2 (~) श्रक् (> ) 


(1-=--ि € 


0 ध (9 (7 ¢ 


अ 1 ८ 
(सतर ८ 14 = 
(34. ^ 
40 
> 
८, 
4 


दः < £: 
| 


(म्‌ 
॥ <- \ 


(कछ त 
पर--८ ०~-- “1 -€> 823 1 42 ¬ 


° ० अ । 


> ईप ^ {र त च~ 


तः अर-‡ | 


फए-- बा द्य | 29 | % 
-~6 (ल ०) ^^२- (~ 


4 


#2.- 7 


। 
# ~~~ 


। (1 
त (2) प (> # °^ ® -श-ल--+ न 
४-7- (9 1 ्श् भ्त कट्त-त 


ल ~) 


(>) ण =, (~ ४. | द: त्रि र = स्य 2, (~) ॐ 00 नदर < 4 गह रन ध 8। ® 


‡ 7 
६ - 22 7 ८ / €~ कर्शः | += + € प (#6 स) ~) £ ४ -2 (-+ “ट त (2) ८ «< <>] | | थ्‌ न -्थ- 3 ऊद) क्ष पवि (ध्नि- चः स= 7५८८. न 2 ल (7५ 1 125 ¬> 


£ 
क्न 0 1 3 8 स (^ ((ः (दिः < हि (लः तिः ककि न (2) = (& ०-- छ < 20 53 ( 8 (3 4-14-2 + 9 | ल= १- = (3 4-4-12 - ए (7 = शन द क्क; 
ट ~= (ॐ । ड बर > ्; ५८६.) टर ==. र्टः % ` ॐ न 


(2०6 ~~भव (~ग) > = द 
प ९५८२ ॥ {5 {न < 14 -(31 रर. क. 9) लः (` ) ० ~> € + ल] 
अरि 7 7 तक," ~ ~ 

= 4 +. +~ 
= ४ 


दख ` ~र 2 6 2 


=-= - 


शः 1 - [३ 57 गकि 
2. (अ ८८2 [४२ [8/2 न= > 


(न शत) ^= ह न 


+ र 
=. (£ ) {ड 
ट 4 


क $€ 3 
> ब--) अग < स-व म 5 अ श 
- 7 त्‌ धर न्क ~) ष ग ~ 75 ६. ॐ 
वन 24 नश्चे टर) > 5 ~ क छ 


€ 


8 
र 
[3 €-<- {3 ~ ~ 3567 ५८ ए 3) 3 ¢ र, । ठट 1 


छ तट षं न~ क © 


छ =°) 


प~ &य 2 ~>) - 2 ~+ - 
ब न ॐ) ~ 2 { 2 (== ८ 


© 
^ {--22- + € (त {ठ ८ , > अये > 5 --9, ८23 +€ (का सः + = 
4 (~> * ए 4 ) -->3 (7 € द, 


क्ट ग्‌ त्न 


न किच = 1 त 


ध अ ~ म 0. "9 रज्र [र | 


| - ॥ । ति ‡-----~ =+ {3 स 8 = । = > ~ स {5 ॐ क णता ) द 2; । 3 श्प = स, | == > ~ 3 ॐ "क. छ्य. च्छ =) \2 ग््--&२- 7 ज्व य श्ना &=- 17 {7 €> ~> 1 2} = लटः 


1 “दः 9 < ¢ “~ ०5 ५ न, 
४८१ द ¬ 41 (क क 1 (९ ~ ० ( ल. (2 4 ¢ ठ + ८ 


; 


9 ० ०१ (1 + 7 2 {~} ८ 2 + क्कय ६) = 


2} ष )-~$)- [ल 4 ० व शव् त ४ - 


८ ॥ न्क) ` {1 -# न ~ 1 


अ= 2 ॐ (ठ 1 -- (<=) £ णः 75 +++ € {03 0ककर २ ८२५ ठ त च क (2 -्द्+ ~त (£ ८) व) ~ नु छतः ल 
न ०६. क 
€> ६ 4८ र्ना ६ शष &} क णा >> १ [त हर-# 2: ४2: 7 ५ 7! 9 + तत्र ठ ®? ८. £ ष , 
€ > ~) ~¬ 12 1-्-त- == --4 व ~> 
१ (य च 4 4 छ स नण ममू 
शट ~ ~~ ठ ~ ह्व तवत ४ ८ ॐ व -=-^ ननि ट ^ ध. ; । (श ५ द ० 3 स ठ श्स्ठ 7 4 ९-3 धि ४ 5 
~ च +> >~ 3 ई भ. 0 ६ ५ ^-ठ [> 5 -} अर 1 3 => , 1 <~ ४ = ल 1 गः €@ॐ 1 9 2 १ 7 


ॐ = गा लः र) (व 8 
क 8 + {ग्र 


{£ 


(7 (~ > ह ह ~ (2) र थ == ~€ > (तभाव = श 


[> ८2६ > > ग <) +^ < 7 ८ >> 
| १2 71. 1 


"नगरे 21 ५121 स~ 


(शल न ट न न न नण न) ग्व कूद त [ग नय © ण २ ^ (ट 
् ट 

1 3 ` 2 ^ ० इ त ~ लः ध ऋ 27) जथ ल ख्छः 10 ट 

हि प््ठ : छ ज्तः +> 12 3) 3 + 2-2-31 {ठ ५“ तरणः । = र्य ल कल र ह - 3 ट्र त शर 38 (छ ॐ ?। = द ¬) 4 ख ् पर 


स 


गो 
{८ ८ च्च क) ञ्ल {7 ८2. त्ख 
इ न ~ 
{ # न वः 
व 
त +~ २ । कैः = =  । । ६४ च 1 
= {£ = 1 - ह 2 82 + य ++ ~ > > = + कः ~= ¬ 8 सन्ये द्य {त {<~ >€ 7] [-52-~ क्तत 1 


+ ॐ +> 172 क, न स न 

<= न ज-वा ण [श्ट कय ज्य ~ य 

& + स्य ख 3, (ठ अ ॐ ~, ट > 1 ¢ ~+ - गट {न (2) ~ 3-7-43 
क, 


4 | १19 2 ॐ > 9 
{> 5 स ण 3 त 3 र € € ) ^ = 


> -2 (कः 9 ऋ = >) {> ग्ण 9 £ 2 23> [त द 1 
४ 


क 
० 1 ० ठ न सि "पग ^ 


४ 
~ ५ 


¬) ४» ॐ = १ प प सैर ब्य रू त ह~) व ) (4 = - ह {=> ज्र {^ 
नः © -ज्ज्ेर ट ते प ~ ॐ रं ल = 2-3-2४ क कि ल्यं क 2. €) † < - 1 
(2 [3 क, 1 प्र छ (ड 2 ॐ = 3 न स & ज (5 = ई = छ ४ 3/6 < र ट & 


1 (त-य & ४2 (३ 


< १ र त्ख ध 0 [रे <> = ६ ध ~ = - 
) र रुज <+ 5" च र 2 „>¬ +^ 0 जस्य पम > -*>= -7/ = > अ) छतर ~ >> न ८15 ल~ र्द ह 2 


92 ४4 {ए € $ 1 ~ {1 ॥ (< > न्क ॐ _& 12 >) ५8 


(गा ० 2 न द टो ५-=1 र 


स 1 


~ मर स) < / (7 
1 (& (ड छ, नि -) व् ग ट ०} श्न 
> ८1) ऊ 5 ण्ट 2) (7 १ -2-4 &) ०^ए 7८.) क 
न 
= गहाय ¬ क त्न 2) क = | 
- __ ` “1 छठ (लिः द्धि "१ च व< श 


"ठ "न्क 5 सन्म 


श्र्-3 ` द च 


32 > ~~ 


5 त्म्यः ~. (निति > क, | 
न 
०१ [ए5---*^= - 3 ~ 3 प त ^) (न 
(थ ~ ©+ 5 15 


१८८ ध न्न ~~~) न #) १ 


1 ४. ~ ----व--(~ 
~य +> &~ ~ ~ 4 4/1 -€ ,) - 7--9-7-9/ ४] 2 म 
द्रो" +- ¬^ = <> “य 2 ` 
4 ॐ कन ~ 
८1 {5 


ध . 70 


21 
स लट <~ ¢ 


<€. 


ल (~ध <) 2 न ल~ + ^ ग 


छ ।: < - ह > ^~ = 
(7 €+ + > ५ गट) श @ ~> } {त 26, 1८2 2 
र ^-^ - ॥ 


< (4 (= 


> श 5 गः स) > 13. (2 शठ 2 (> 2 प < 1 


= ~ <->. हग) ग [त < म्र & ल्ट ^ 1--2> + [ठ 5रग्7--2 $ ल्ट ६ 


3 ८ इम ~य स्ट छ ~) ७ग्ग्ा-व्गी ? र) 9 ,= ॐ 2 
{7 (स्‌ = त 


1. 


<= 1 ल सर र ८, 02. 


नु 


न~ बर ~. <. =) ~=" टी) 
ति {5-- +^ व „<-> 5 2 ह स 


+ > + (य्‌ ^ 3 (नश 


<. ट 1 ~), € “ए 3 धश [ठ 


ए तान द र 1 ~ 5 
7) षि [ऋ +^८ 9. ~ 


य न्य [ट छ स्न 

० €> , 03 6 < <क््ह 

{ए गरु += = (% त्‌. = ){> च =“ (~> 
(ट) = 1 रष््े (> +ला ठ =, 


{` क + श € १ 
८ 


{छ <= ^ (श एर § ॥ 


न 
स ट 
नकर ~^ ~ 


4 [> 
त -"2-2/ 


¢) «< > ¢, {3 


1 
+ 
क >, । 
ष ॥ (€ ~ 
ई {2 1 3 ४ । { ~ 
> पष { 7“ =-= 9 > द ५२--.4 


६ 


५८ ५ अ 


-- (7८ +“ > 7 7 -5 


(2 ~-~ - 


०), -©- 7, क त {| 
;; धु 


(= नं 125 ~ 6 
7 4८ >+ - 2} नः (2 ¬ © (~ -^27-) (~ (~ 


[1 
ह = €~ (ट प श 4: श 
दा 1 शवः ष्म 1 (= } { ५ [* 0 --0 «< छल 


घ छ ०9 - 2  () २ *~~ = >^ [म ----- 
ज 


>~ $< ९ 


2 2 ह~ रष = ¶ (~+ नः र) 2 ~> 
€~ "न्त 7 <>) €> 7 श्छ 


1 
क (~ 8 5 {5 


$ {5 [कु प क्छ न त्‌ 

क्ष्य «¬ +¬ 19 ्ी क) क -6-- = - 
2__ ण्न = नक ^~ 
। {५ ५ 6 1 ०) धने [र ट 


ठ (र्वः +£) (715 ठ 


(~= रज्र २--2-2 = ~} ) 2 1 =^ 6 न) (= 9 


^^ न्र-+-> र {ए८८ ल) श <> न्भ (> ? व्व € 
2, उर {1 *.--° दए 7 त्र ०.2) लु @) > [ट् 52 7 कप्त (ग 
धर्‌ ५ ^~ 1 - थ) [89 ठः ८ <) 4 


य 


> 
५१ € 


1 


' म 1 ॐ 7 -5 & 
{ =) { 2 > 1 + पि 


{2 


[प ८ठम्् गाछ 


ॐ ०३ । ५२.71 ॐ -6-¬ ् 


~ तष (1 ड भ 
> य डः =: 


(> 


ला „~~ 
६ द = 


गह <~; 

न, = क ह न (दी ©= 

=+) (पठ =) 25) {० ^ 

ग.) न्ट न्ट (०) 
न 

न) न न क्व = 7 =-2 <) ट ^~ <>). 2 2 (<` 

| क _ 3 न 2-2-26 


{९ 2 2 9 
| 9 <= क 


ल्फ ल {र (3 ब्‌ ® 


© {141 < 1 न्य, ~ ~ {> + ८ £^ \ 
` ~न -- 
(५ ॐ ~ 1 


† +र“ 


कष < 


(व .{ए- < 1 = & ~~. ~£ 


ट) ~¬¬ >` छ 
202 =. 
{-्य+- ख € 0. 

र र्डं ~ २-€- ५ 


श्र ज" 


(;&~ 


भ्ननिन्न 


= 


(#2 “ऊ * & {९ म) {7 ^ 
तवि वक ¬ 20 


75 शर) 71 {ठ = क्‌ 
तष्ट € > श्नखः > 92 र~ 4 2 


@2/ ८8 


ई 6८ > ° 


(ॐ 29 


€ ४। 


१ ऋ ¢ छ {3 
र 


४2 +> „<> श €<~&>) 


८-‡-41 3 + च - + <~ ट 


तः 


(क-क-=-> 1 ८ 


(क्ट) 
~~ {< ` / 


~ +-्लठर ~> £> (ॐ 95 = (~ 
= 58 3 88 
(^ 


६ (^ 9 
{1-2-} } ^ ~. छु (=+ 


शाद श्वकः २२ -.+ 


(^ 


| 


> ) 


= ो 
~> -{ +< * 4 ~~ 
र „^ --+-- ८ र 
क अय्य ब 2 1 (~ 1 ~ 
स= 7-2८-६ मौ ट छ 


करन्दन 


^ > अ 
८ ^~ व्् 


र >) ट्ट > 


~ र ठ र च +८-+ रक, 
ॐ [पद पह 4 13 इ ज - छ 


(` ८2 0 (~~~ 


~ -०>-णः- > (नु त 


[~ @ 
-- <7 


५ र, ~: 
६ प~ {4 $=} 
< - 7 {-4.-¬ 1 £ 


र 3 9 = १ += अ; ४ # 

श न्त ++ > 1. 8, ( । - र ह 
ध + प । श त ॥ ठ + न छ > 

८) ) ~ ठ [ {*“/ ॐ ५ 232 9 ५ - १ [9 = ट ~ २ ‡ ~ सर >&= > 


प त 4 


= \ >-3 > ; ~ (ष्णः ऊर -प-. 9 (1 >) $= €~ ~ 2." ~ ~ 1 = 3 ८ { ~ -- क न > र 7 ~ ४ ~ 7 > ह मभ ~ (-रा- «^+ {1 (£ र 
ह व 2 इ (0 22 => ० ्ा -<2 क ^ , ~ < 4 = थ क 91 ~= = कः 32 ~>. . रः # 7 7 2-- य. ८ {८ 4 
> < ५. =. 8: नो 2) = ॥ , ~ 1 1 ॥ = „^ ः 


० ऋ)। 9 वकर ^ ठ 1 + ए ~ - 
(22 254 + £ 49 ^+" 4 ~ < व 4 0 + ~) न्ट 52) (ॐ) ~, % «(2 ^ ° {४ 
211. ० ड = < ~ > 2. २. > द-2 = त } ~ -<2 व "अ+ ८. ८ 0 2 - ८ रिः 8 ॥ ^~ 


| न +र) लः 
; (7 प र 5 4 4 > १/८ @) (2 4 र वरः 


->--2 ,^ठ न ० ~ + 


> 
2 ५( त > < व (~अ 
1 > 


(र ‡< व 1 (म 1 3 (+ -7 {ए ठट प ग ९८ { 4 ष 8 । <~ ति = ठ ` ) ९५-- £ ॐ € (> {कः £ < 
\ ~ ~ (८८, > छ 


0 ् १ १/ठे - ॥ 4 ~ 
3 < "41 27 ९ 0.0 


८ - ६ र #ठ ग ग कतय ल्क = ॐ प 
ट १/८कगः € ॐ {( 8 प्ल ए एरकः} @ करि 
~ [-) <---1 ५ *८ ) °) ^ ~+ 4: (0 ८ न न वल क द ©> [ 2 + $^ ~ल 2 ` < च 9 अथ स्‌ = 3 0 


“2 


¶ 
> ~ ~-\ ४ १ 
7 र 1 ट) (<~ ` -~--- 


ल 77 ठ $ (रः) ५० ~) *# 
(| + ¬ बद क क हयै 2 
| । 


कसल 2४ "४-4-22 [४ ण न 


<> > 1? ॐ +/2 2. “नन्द ८7 भ~ = शक ८ -4>-/ ^ 


~ (न), > (7 ( 
सत 3-९-70 *-- < < ८---- 2“ ८ .--- 


----<ह7 द ) ८० ; । ~ ८ त म न ~ , 
० ~ न ६ 2 > 71 ङ्घ ७२-.. क 7 64 (2 य € {ए ] ४.9 &= १ {5 ह „+~ 5 ^< > [क ५.९ 
कु ~ ¬ 2 1 (2) (~~ 4 ण 3५.2८ [0८ [5 (~ < > 2 (कोण 7-००-८) न, 
८ (च्छ प 5 42 ; + (.: 3 त 3 (~ ग्ण 
(न गत वतप तव्द ए -€ (इ €~ -< ए. । च ठ = बर @ ~ श्छ -> 14 ठ वः => {1 स्च} । क द र # = ` 6 ॐ ~) श 2 (छ र £~ 1 
क, 7 (8 @“ २८ 1 =+ ॐ श ड 1 ङ 2 4 ८ स = = ट ष [5 ` €+ गै "इः 1 (क्षी > (8) १, 9 58 < ५ & ` 9 &ः ॥ श 8 ट) भ पि, १ अ 
र 1, 2/5) <^ 1 = व ज 5 ट | न) ठ 22, {5। 
| “0 "7 < 2 (न 2. ध | 2 ^ (ल “द ररणा ^ ~~ -+ ¢ त~ऽ ए- {व ++ ^ छ १ 
ई 2 "~ ~ - = 7 
~ < = 2 ~. क्का ~> ^, ५ ति +र न्द 1 ऋ ६ &-@= ® £ (द 


कव्य ~ ण ~+ ट -त---5 
द्‌ न (- ने श -- ज्म) &-ॐ (० + त 2 ¡ (~~ क (> ~ ट्‌ 1. 3 + 
र] | र | ~ न] ) ~. तद द व ^ द + 2 क 

८ ‰ 5) 7 2, ८ 7----- न ज “४ - ४ ; ६ = न -- म ८ 44 ५ > न्ट ८ दं 1 

ग -1 (> @--2 ¬ (~ क = प = > ~ छ लन द - ल ्व3 3 3 3 न (वः । 

> । द सन £ | € ५ >) { [` = <~ ल ~+ {£ > त भर छः क 1.८ नन प) 1 र~ अल क्स 1 
भ २ न्त (त > ग ^ 1 ~~ << ट (न वि स्कः 

ॐ + ४ द (-.)-- छ ५-८-14 म ~ य 

= ॐ] 1 अ - ग = > 1 { < 


४ 


॥ क 
/ 6-2-27 ऋः ॐ = "~ {दद > 


^ / 2 ~> =© £ त ८) 


4 


न +; ५. 74 
क ~£) 


१. 


+ + व्‌ ८ म +~ 2 ^~ {~ 6८ 


ॐ 


£ र्पः > (7 ~ "2.4 = ए < रे › ० 3 (~) ८ (> प्-5-- ¬ ष्ठ?) 4 } ऊ | ^> ल £ 2 1 
£ ल 1 छ स्न [द्‌--® ज) 7.3 द 6 2 । 2८24.) द (4 2.९47.471 ^+ < (त. 2 ~ । ल्ट )<द् 
(9 


दु 14 2 क 0 7 ^ य 6) ~) व न (न 
(= | अन )) लकष व+ गि रू) व) | > = +“ १ छ 2 नि ल < +कः 2 ज र ण्ट) (> > 1६1 है री ५: ठ द्र द्ध रप ध 2 (४. ^. 3 9 22 < +>) 
ु 4 ~ क (थ [2 09 क ट दन क 4४7 


] == ~~ ४ र द 7 £-7 <£; क 
न 1 1 ः र 0 


) >>) {+ # १.9 3००१ 
(0 ) =^) (9) 2 < 1० च सर््] कण^+ठा (2) ध्--) (@) न 0 (> दी 2 ^ स^ 1 (द श रु 4 

(व साय (2 (“1 0. ¬ स ध 4: 4 ‰ 

42५ >+ स (५० न लद \ ~=) 2 = ८ ( = ) (~) खि 5) क्छ स 9, & थ क - ४2 (2 


क क (~ (ग न "(व (2 ८ @ €, 
*£--3 ८ स) ^{% = श्ट क. ८ ह्¶ ¢ र 


(च € 914. न= ~) ५८ (0-32-7 4 1 ्0-२ £ 
(--€्प् ॥ ८2 5 -*-- 7 १) 1 ~ : 2 9.8, +<--+ (=~2 ^--1 4 ध प्ण ध | 


{ 


+ न ( ६ र = ह (7) ठ 
(7. ¢ ५०५ त त = ~+ 7 (वो जार न न्को 1 = 


(त= 3) 2) त-क 1 = ~ 


न. 
द्स्=द्ययः (क {7 -->-{ (त 4 135 < व 


र< ४ = - (=) ट) प 
ॐ ॐ €) ({- [2 ; {र 7 ^“ शधि) ~ अ 1 ==: ==) ल *+-© ४ १, द 9 2) 171 -= ऋय ङ मः ५ <+ ( ~ क 3 अ 


मन १. (< 
02 1 यम्य ८ म ८ & ++ € © क 1-2-22 + ह 4) 0 व - “~ 4 (£ ^-^ च्- 1 2 ८ > व ( = ५ ~ 
-- † „^~ व= = । ~, ) 77 ८ ध) 6. ~+ ॐ 
ह ~ (न 1 8 ८ शह ० >+ 


[>< = शः न इ ताण ध = £ > ८ 57: पद ८4) (०) “+त दष श्छ (>) न्छ ° च ४ । र ॥ ८ < 
न ~ न ~ (-(-- ~> ~ ‡> वख घ < {+ न शर 1 ॐ ~) 
† ) - न 25 ज (व ग त= ~ (17 = < 1 ई.) (नि 1 ब द 4 ८ )--~22 () टश (1 
< = ८ - ८ ट ~ | 


८-3-9८ 7 ` ^ €^ 7-पं ( "वयः क्भ्ञेष ~, 9 ट्र ड) भ 


। ^ 
न. =. / @ > ` 6> + 7 -व ४०--=ढ > † त ५2 ं 1 ९९ ¢ प 6\^ ` £ 
ट्छ & (~ & -- ह 1 ५. ~^. ८ ननन्द क 7 न < द्र ‡ 1 ~ध र < + - ॥ 
\ -् त £ र क 8 ~) -@¬ “ (7 + [च 7 श ४ ८ न- 2 -* ट 1 + € = ४ ^ / मि 

© ् ् 2 ॥ ~) 4 

 - ~ „+ न 2 + 1136-3 द +त) र ड न = न । 
(छ ५4 + ^ ^-> 2 ^ 0 ल @ ५ 2.7 2 3 <~ दू 1 < 7 = >= - ८---- १ 2. ० } त“) ® ~ ज्ज्ख्दः २1 -& ट ह ( 
*¶ † {जा + # ६153 = { ठ द्र < 4 € = 

$ ~+ = १ = "- 2 इत + > ई ^~ 9१ ण श- {> {7 < ~ 4 {+ €> । (ककः = 8 
= । ष < वथ ण्य ~ठ . क ; ¢: न्ट) < ॐ श्ज द-- < (८ = €^ <~ = ख <-> (-- छः 2 -र3 ९ ~~ ~ 
व - 2 4 (~ - । धर. 1 - ह +¬ (2 द्द < 7 1 -&-) ) = 4. 7 इ (४ €= < ) व = २. >= ड्‌ (+ ; २ 
जक नः 222) 2 1 त ¢ 3, ¡7 (^ 7 सट -- 4 7 > 1 ध । 82 1-८०-० ~ त्क ० --- तठ 22220 
= „स ५. 2 1 2 1 ऊ ^~ श ९ ता द ० - (‰ (अः = श्यक्न्व्् = स न्न "क, क, $+ 1 > <=“ ॥ = =<> 5 {7 श 
(८7 ई कषः (र ध) --} 7 (ठ 5८ ् ठ ~ध ल-त ग्ज न € -1 < -9 =-= त-स प - र) व द =-= 1 - ८/5 -7- 
त २ > ध क = ------- ध्थ---+{- 2 ॥ - = / = =-= व 4 धः ~; न ए = 
५ -+त 8 6 [9 £ 7८ 7 6 < ८ 0 न [= 4 # >> - भतः > ५ ४--<~- < (7- + /-0- $> ल ९ 5-1-ॐ- ‡ ५२८त य+ +» ^ प -7-,^ 3 {=< <-> 
<^ < १ ग ऊ । ~ १, ~ १, 
र - 13 62 1 © <->) <~ -< - & ह 4 ^> -1--2 = +^ क 4 > = <~ स, 
॥ => ८ 
=. 


® 
^-¬)-* ट € € € 1-2 } ~ ^ <~ / 
2.5. 


^) | ४ स । 0 
शू (?) 0 रः > ने = ५ == 2. $ 1 1-> = स न = ४ ४ 
~ य द 1 छ र्‌) ग (९१ न (ज (ज "ग खन) = [ए व जल्द प ) न, (~~ ऊ-2-5) 


क 1 ४ 


) श्ट 2 ८ > धट ¬> छ }ः > त +> छ ° ट 
< ~ 


<-> 


[क 


ठ)» <-> द- (य (2) ( {75 + र)" ~° क्छ छ \८ठ । 0 2 


€! (4 71८) (ध ~ 11 
५ - ई) 1 ५ ~ ज + ~ 11 7  1-‡। (- 2---८ 
७ (१ त 02 ६ {2 श | 
4/2 =.) ८7) ९ = 4 ८ 
4 - > _@ _ => € - €> €= ~ 4 ४ + ~ ^ 
1, 9 ष्मा = ५/2. ¶2 < 2 त =-= ¬ <, 8०५ (^) ¢ ॥ (> 
५ 2 । [१ न्न ४ च्पै ष्क ~ ) ष्च 88 छप € 
शो 77 2 & ~) 0 (£) <->) =¬ 3 ति (तप्यं ‰ & । ९.4 
[+ 


((- 


{0 

22 1 -८~.5 ^~ (& >>> <व्छ । {ठ 

र €) ॐत क @ «2 ) {तव तु ~ 
[हक >) 9 छ 4 + ( रि न ( { {4-24-4 {7 - = 
१ ४, णि 9, ग ्् र स्द्ध्‌ _.^ = ९4 त >^ 
-- ल) 11 | ८ । ( [\ (च 6 ¢ = 
(ए लाव 2 
| ८4. ~ श्रा ए ए श=-) 12 {{ कह.) 

डि ४.79 < ॥ १ €1 ॐ न टा ५ @ 7. & शी ठप 


= - ( ्ः 
4१ 2 1 ते ९८--. 1 4 (05 १/2 


> 9 अ 
५ 
५. 


प ~ 
(~ (0४ 


^ 


(= ५ 

-द-श्-चः ~ ल ८ (ठ च] 
-) >¬) (+~ 

+ ~ द +न = “2 { 0---लः ति ~ 

{गः + 1 €& 7 ®+. ~¬ (& (1 

ग 04 <. ठ 


ह > 


र (< प्ि 2 द्‌ शत्य (2 20 १.२. 
८ 


>) ^} +^ (14 2 >) 
+ = 9 1 


न क प । ~ + =-= 72 > श) र £~ क स 
>) = व ~) प ८ 1334 ब 94 2 सा -25 र 7 221 € ¢ ५१४ 
द ~ † ~ ०71 तः > 2 = 5 2, † += ध -ः 9 र -- 1 @) 7 ऋ (न & ५-+्‌ +~ ~> ति < + ॐ 1; १ 1... +ला [ठ ए) 4 न 22 < 
न्व \ >> द्यः क + गन + + # र 
‰-< ^> ~ ) $ ८ शि ल्ट द स >; ए 3 <~ क 2 + - <. < (१8 कः 1 र र £ = ¶ _ 24 4 १ 1 ~ = = ज 53 = न र २ ~= द | १, 4 } # य > ट ) == ॐ कर््ः चल --) 0 क) क. [ 
1 ~ रि , ] ०. ॥ क» | ज ९ £ ) ल~ 
न्ग्ल ~ © > € द 2 * परय रट (@ र) उ. ठ्य ~> 1 ६/4 (5 ~ [2 14८ ? १०९. र ८? (त < = >+ => (भन द््न द += ~) 2 र्ध 52 -4 ग, ६ 755 
क > 5.98 = “म -2 क-~- {न 15---- 4 रं { 
र कद > ण (> 4 ८3 > चठ ^ १ व न~ (नन्व दय मा 
2 3 न्त 4 + च ८ 7 
। ८&> ८ ~> द 689 2 (ॐ € 7 ० णिः र ~अ. तै {~ ट ज) + +) {षि ८ 
क, ) $ &. < त जः = ५ 
अ ॐ 1 १. 9 ९1 ट्ट) ॐ. 22 7 [ठ क्य] 


अ र्य कद ई 


~ १ त त ५ 

८ न (~ 
2 (जक ++-0 {द्ध | > ९ ग्् व + €+ तः = 1 ह| + 

< ०“ ८ 2 = =. - {5 | 

~ ~+ ~) ८ 2 © च) 62 {3 > 75 । ५ दः - ॥ 

2 ट) १ 


(क) ऋ 
९ = ^ ~ दन 
् ॐ नन > & २ -ॐ¬ . >+ ¢ 1 १. 2.2 ल्द 
र) †- न १) -८ ट (ह > {3 ^ 9 -} @. ~ ¬ ~> द-४-\-2 छ = ८ ‡ ~ 
ट > “ 
८ 12 1 ८2८2777 --- 22 
== न छ 2 †{ ©^, | ८2 ॐ) । र ह 


‰ - । # ,), ज $ £ {> न्द. 
) + = 7] = १. [ट 4 
= 7 @-3 “तद ८) 3 ) ५ 
252 स्ट) 0 <) - + 7 ~= न 1 क =) (त्व ==> प 7८ ८८ < 
~ ०२३ 4729-1 > =) त ०) 3 दा- (छि 10 क क र पि श्ट ऋ ~ अन्य- -> 
#) व मि ^ न 3 क्व ठन नव्य < न 5 
क ~ >> (7 2, {‡ *८॥८ ४ = ४ 
©} न ) 0 ॐ ८ 1 7 & € (2 छ १ =) > ङ्‌ ध, ट ~रः त भ्व ७) प सन्क-ण- ठम +€ 
¦ ज (1 2/1 र कक [ए 9 > £ । 
<+ 2 ~ --- 4९ 
-+ 


[ । (1 ॐ ह 
(शा 2 
+ १, 


^ ~ 
॥ 


८ 


शर" न 


(क (= र स्न्‌ 


32; 
(-- , ध ~) ॐ + 2 \(7ए 71 टा 5 } श्ल 7 
५ म छिन < {८ 4 स (+ ॥ ‰ ~ ५१९ (4 


> + > {1 ~ अ+ [8 
"४ -^ 2) 0 


न क हि स 
क = 
श ° ~ 


प्र ८} ¶ 
द्व ग {8 5 (0 -5=-% ) 


, 


८ 59 4 
ल #& 0) “~-->3 +~ 1 - ठ “~ 3 4 र ८ 1 र 
4 अक ५ , भ व्यु == ५ - । न 4 न र क ` £ > ॥ ८) 4/2 ल, ~ ) र +^ 4 {क रल +° (^~ 1 पदा? 
& 1 (ॐ, डी 1 >, >° त ॥ । / = 9 † &&.7 स ९ ट. £ @ - छ ८ {८ ह / ठ + > "+ 1 
क (ठ द्ज ल्य <-> ० --ट) ८ >+ व सन 58 ज = 
ज त | # £ # +^ 
` ८2 23 रि (1 "ध + ~ नदद {म 2 , - 


# 


(1 2 - > (2 2 >) (ठ > (द । (~ ध 
५ 3 (1 <~ १ (८) (ठ २८ --3 9 (1 = ‰ ८ १ 6 भं 6 "५4 1 ~ ~ 


॥ ॥ 


ह १ ॐ > 1 ट नः : शष 
य ल्य {2 | टः १ ४" र {क (<<), ५. 2 > { | 


ट --& ~ 
[€~ 3 ८ र =3 <> ति-६ "7 दद | |: ५ ह्र. ् द: (£ 5  # भक ६4 ह न्भ 5, 
चि, क्र = -- ४ नः - {7 ` & किक { 


क < + (1 ५" 


- स य 
(^) छर 1 ५; ९२ [9 ल&~टे >) 227 रा 


ग € 2 
ष ॥ 2 0) । श 
५4 क १ 
( ठप णा ज न~ + - (दध) 
( ध ्टि ग्र द 


५ ~ 2 > > ) ) त लमर प + - { ~> { # <~. 
(दं 4- 7 चन्न {9 स्वि ~ £ & र. < र - - = ॥ स ५ र न 


र ५ £ _ 2 -- ~ 
: =, 0 = त तकर्य- =-0न 5-7९-21 (@ +ड ^ 1 प्र 


द > न्द ८4 
40 4 


0 ८ १ १५ 


---.+^9 += र 7 , , 
7) & (4 1- € (ध 1 ॥ < 2 
९.१ ता (वर चं @ स्ट < (1: 
3. -4 । ध -\ ४. ~ ° {ॐ ४ 

© ४. (5 प 10 {+ > > "2 स~~) ना ८-2-71 ^ < 
2-4-०2 ४ ) (>~ ^ 5 क 1 १.31 
( य ॥ 3 ~. ट [5 5/2 4 = = (§ 1 ^< 1 


॥ = 
1 हः =+ , „~ छ 2 --८- 
<` 7 (2 «प्त --2 1 =^ < स ® 2 


= (- २ अननाः 
॥ क, (ऊ ४ न 


प-+\)2 & व) 
) भः १ 5 / 


म 
1 (श 4 
| - "= | ३ -& / , 4 ट 
क्छ त {५- शि प 4 # ध <~ । । 
। @ [त € < द्रा 71 
= 4 त 


॥ 


1 -> 


> 
प आ 


ॐ 
५ 


©= । + ` < र & 5 । ॥ ( 
त न 0 ए 3 = < % ^< ~, | २२५ न 
त १८ ४ व ज र 1 । <: +ल 11 > ठत 
। नर .:+ 


4 


= ॐ 
= ~ ~,7ट =£ 
ग > _ ~ ^ 


८ न 1 ए ु 

प 1 अ~~ -~=- ५ -. ~~ = - 2: न -2 4 ^ ~-5 
2 ~ ् न्दः छं कै ¶ > ` <~ ` र ~ ॐ रए ¢ ~~ र न + ट | (2) £ | ७4 € | हे 
८ 1 ८. न ~ > । 7-2-71 > ^> -6 न ^ 9 


† ८ 
<~ 


)/ (क क अ 


+^ (ठ (व्‌ 


= वक > > (7 
62 > 1 (#) 71 £~ 2- - 
त= (7) १, 
(> ८9 1 व्र त लक्मणः ८2 ट 
( (, विओ 0] 
~ रा 7 क 1 <© अ | 


ध ~ - < -- ¬> -८-<---~ 
>= 2 (5 ॐ 


[क 
/ 
। 


~^. 
(179 


[४/1 (1 € 


~ 
[4 } 2 _ --5 1 (4 


५। 

1 
द ,; > (= 
& छ-*~--2 ~ = ~ 

ठ छि 

~ + 2 7~ 0 < = ~ 


मनि 


= 1 नट त्म 
प्यं थ 79 { ˆ € 

कद न 7 श/ 2 8 | च्य 

1 1 >¬ छ 8 ५/2 4 

(त्र 1 7 

6 


1 23 2 0 न्क 7) ष 


ननन ~= 4 
0 -& 2 7४८ (~> लर न्य र 


कर=14 4-~ 


व) क त तक) य 
भम १ [4 ५४ [4 
8. रं = ५६६ 4 ~> स डरा उ-- 72 प2 2> 6 त 
9 ह 2 क अ 
क & २ ` 5 
त = 3 = ५“ ध ) ७ "> <~ ८5 > 1 ठ 
क्र वु ~ । 4 ~ (य ९ 
~ ८ (क ~ कण्ण्ग 
/-0 तः 6 रे = 
-----~६ । - # 
ज ॥ 
1] १.५ ~ |  ॥ ^. र ~ 
~ 1 
८ = 


5 = 


„ट 


तरपः डटघ्ा 


2. 2 7 2/1 ~ 


५ 


(व (9 ॐ त्त 2 ‡] (र) @ि। १, 99 8, भ 


@ =) च -1,227न @2 रस् [दा 6ण्ण्यः ५ छ > > ; (11 
। "द ट रन] ,) - ~,» ६) (224 । | 
ह {1 र {3 | ९ ( {~~ = ~ ५०२१4 ~, त 4 4 = ८ 4 हो 
(> 1 ९ & ष = 34 प { ~> 0--2~- 1:५1 धन ] [ ऊ ~ ] क 
स. ‡ 5 । } 
) फ -- ) (ठत -9 © ~, ^. ॐ.) {1 €= कर्न 7) ८ 2.९) ). ~~ † 7८7, ¢ ( ©> हा 2-}7८71 विः $ (1 2 (ध 
भ 1 ध्न पः +, । श च ( + { 
र 4 > ४ च~ ट ९ न (2 : 
¢=) -( ~> कमा 15 ट 5 पठ >. {4 1 > 417 ०.1 र्धः द 
६3 4 ।; ५, क उ {: 
कः = 
{> 2-- -+ (श } -( | 67 1 0८4 < 


) ~~ ¡त 9 (7) न्‌ 

-7-© = ~ 1-लतिं ट त <¬ (5 (> | षति द न ; ु 
क 1 क 1.29 +...) ~ 7.1 स त 2.4 (1 ५ 201 

1 \ लः 1116-1 1 अ. लक ¢ ^~ 2) र (-@ 1/ फ 


} = 2 1. -&-9=“ => € 
८ +) ~~ ' > 

प ह 2 ऊ. 1 & / 7 

ढ्‌ (1 | 


(~> .>2 1 ०2 र - 
१ 3. 1-> >! 2 - 4 ) ८ वि 03 ८ 4 ; ( ह] £} +त र 
छ कवा त 


॥ 


छण देन द कल्चर (स ११९ [7 &/) 7: चे 
ध, (ॐ +~ ८ = 1: 2 1 0 (9 }) श 6 ( 
77 < पः (च्म) ~ 


1 य <-> 121 


(तिन 


1 4 ( 
६५, {कः <>) ऊ ५ल--> ५4; 2) षठ शवं २,॥ 
१ 8 {ष #-\1 0 (ति ० | 6} (5. (£ ११५... ४ 4 अ 


= (03, {£= 7 --- रि दि च ० 1 \ ~ न 9 (रत तदध 
५ 46 ॐ} , 1 हैः र ८ १ (7 ते त 9३ ल= र <; -( र ५ (4 ठ = „ 
2 तः ८४ 1 7 0 <अ 2 2 न्छठ- | 
~ ~~ त | 1} 4 {5 = 

{27 (स ८+८--+ 17 © ` ड} र एः ~ -} (प ट = धऽ छ 2. लक) €> न छङड- ) त. ६ [ण्ट (नत्त 5 (८ २ 1 | (व न 2 - 9 । | क - (ऽन दद (> 8. ॐ {न 2 ---3 9 = 1 

ष हः (ष ८९: द ( 3 4 9 .(- - ॥ 
- † \ ^ ^ र =-= ~ र > "(17 
® 1 (0) @ 3 ९5 ६ पये 0 त्र ध (तर) ९] 6 र 2. ) © 7 <29 2 1 न: क, 0 7 0 शी = 2 (7 (~. (‰& बि 

र्‌ ४ = # <~ 7 ४ 


} 


[88 75. ~ - 9 (-) 


> --7- ५. ^ _ [{\ 


ब्र ए“ €रू ख्य 


111 > :) 


६ >>) <> शत न 3 
¬ (ठ्ठ 22) स । | ३.१ क 
अत र => ९ कि {7 <-> + 3 ~ 3 - क, | फ (2 „. _ ~ 9 ॥ =--> < व्यप @ १) ५ ~~ छ 


2. ,-- न (व्ल 
नते = 


"छ, त 4 र र = कः 
ॐ ~ ८ ॐ; + ट7-> + ८ €+ ,; ~ ~ल {ॐ ५. ¢> - ङ्ल क > ~ /= शर) => 
८० -6-^3 -5 > >~ छ । श ज्क न ज ट १ + (‰ र) ने 
च्छ ४ ५ 


६ , 
ॐ ॐ - त्व्म हख्ल्नू-2 + ~ग “- ष्ट (ल= ~ ५ < प <> - लसर 2) 


न २ (2 ©» छ त = = भण त | = = ध (2) > ज =" (~) {न ) € 
> [= 2 (८) 6६ ८ -+८22-)-5 र <~ ऊ (3 र । = = ©> ह ~= "व £ स 


&- 
द 


= ] 


~ (| 
श ` चै र त्क <) ^ - ४, 
{ ~. +~ 4. [== 3 3 - -@3 ४ 


। 


+~ +< गा €= द = 
~ 8, --2 १ (~~ ~ ~= - वक 


3 ९ 2) व्ण +$ 
>) <&2<4) ® ©^ < ) ॐ +~ <-> (= & 5 # "44 ~ 1.1 


--9भ 2). 2) => ८ 
€ -- =€ <= रस) {= ग्र. 5 छ ड ॥ य पः 
प 


€©-3 रं लद -< धस्य श्त श == ष्ट श्य ट्‌ = => ~ लसः ह == ॥ 


। 9 


- ० (= ^~ कः 3 ~ (र) <+ (च [५ कन शन =) +, € ह~ ५ 
स र ग ~ - ~ > <<) ट (ट) => ) <> ष ॥ ` € ष्ठ- दर < त = { <> क 


€> = न शुः ¬) त १ = ड -(@- (> च+ -‹ जक, 3) ८) ++ © $ ~ऽ ए ~ च ग ठ 9 


५ <> ~व र ~ 2 _ <--शप्य श [न्‌->च €=) "द्र ) 
ध्म त श्ट = +ल--€१ ट <---1- ^= 55 “7 9 <~ ४ 1 (स = 


ह - = प 
धट क €= ==- & € -के= 5) “क ~क) ० = > क) = ~ च्च (1{) ९. 5 
{ 3 # ~~ र क | ` [4 कण 


अ 


५ = 331 ् ४ र रत १. ५ (==-ॐ द व्क ` \ ~ (> 
८७) <=, @ 6 + ठ श = = ०५ ग ज वनन वव ५4 (क्‌) लन व= 
भ ॐ “= - ट =) > 
= -न््-- ४ त ह > (८ {ठ 2. - 2) > 
> 1 2 1 (वय. श~ >) 
=> £ 


ल्ट € ^= ^>} (7 (5 लठ प~ +~. ठर व 3 + ^ द (- क ¬ < ४ 


37 हि» न {न 


{र~ 


^ -न ख--५ । श्न 


द्ध 


शै |* ष्क इः © = १ द ~) ३ = = 
क कक ^ ० << ~> 2 ~ > ॐ 5 < + 


.>- ॐ {1} (>= = ~ +© 44 क 
[६ र ^ ८ | ऋ ल (ट ९ -- 
~) षट्) ( € ४ £~ 1 टन = 8 [= += ङ्श ट {7 -- ८ (८ { 
“त्त =©. ०} न प्ट) ५ ^. अ= 5! ठ ©^ छ्य ९.7 <= य| 


क ॐ [५ < छर प्च 
= ८3 ४५. द्न्ॐ = 3 5 ई 3 €, 1 ! @ > को: # 
--) दम श र => € १ ~ र ष्क += ; $ # -. { 


> 


=-= कद 2 --स्-- 9 शा -च्=अ- च्छ 2 {3 2) 
>< स व=) ए व =) 0 > च्छ (र कष = (छ धर 
५) (लू >; १ द >> <= ` कड रुरू -त्<) @- ८ 1 + क्ट (< {ष © ~) वद उन्ट> व 


६ ट २, १.6.41 ६ @ ्ष् @ 7 (ठः त @- (क "०7 5 क € ह्च (= 
न> वका @ ८-2 च् (न्) ल ९ (च्छ) आ) शिः ०. ©) (>>> छ > @ ~ <® (> (पः छक (-ग हभ 5{} @ॐ <=-<~ 1 = ^¬ ^ 9 ^) €) °^ 
न न क 8 4 न क =) ॥ ८ >: > ्। „क 
4 5 (ख ~~) (2 \ ् 7 टः ^> ^. ८ र (> { 71--0^~) दु २ ॐ ४१५ ~> र , ८1 @ः 1 ष्ट € 7/9 £ | १] 2 } +^ ॐ +^? न्स £ () 1} € ~ | 1] ~ , द्र क 
न, ~ ध (1 „ > लट} < ~ ल << न (2 क्स ह 
गी ~ (27 द्विक) ठ >© ठ -7 ९-+> 7 ध्र ल ? (2) ५.८ (- ) /7-(¢ <स 


[= जु व <कू  €2 7 - क (कण्न ति ©^ @9-< 62) “~ @ 


2 भ 


~ 4 को (ट्‌ > +. ~> ~--, () १ < “2 @) टै "2.14 =, ट) ~ 

‡ [+ श ई 1 ^) टु 7 ५ द्रः <> "त। [>, 9 (4 1 ल ८९ > ) ~ (~ क: ८॥ ॐ ५। 
~) प १ © (2 € श्न / === 

ग + 0-10-1 7 १ न-त्थथ्-@ र न (= व< [८ न 3 


=>. --3 


©= $94ट त ©> श्त टू] (न > [श 1 ० ८ @ ==). 2 (©) (एः @ <© => = 53) (=) 201 (4 ८) ८८ठ्‌ 2) र >~ ~ < "~¬ र 8 द <+ ~, 1 
(+ -अज्धट त= © > "(ए-(@ ) न्त | (= (7 (क ॐ < ५-- .. (णा = ¬ स्त (ठ @--) < ६ स त्थ 1 2) व्यू <> @> ॥ =) 6 ~~] 4 ~क ल ज्र ~~ ० (1 {+ = 


1८ ८> = ह्‌ 0, = 


की 
क 


<>) > ^ [न 7 
=; +> 2 {ट {ष (८०4१ 5रुव्ट्ल (5 (र { चक ~ (1 (5) -) ई त €^ 1) (5) @ १८- + ~) =-= न = २ ध. 17 ^~ “ 
<= द+ ^ < => > र्स्य) शद 2 = -@)-< 2 † ~ न= 1 = -3 ग्र © ७ < (द ०---र्न्न्> कठ ५८ज्‌- (>) ५-0--ग-र---&-=~---- - १ > त ष्ट्य कि { नट (2) 
5 < ध - ~ ८ \ - न + द 
= र 5 [~ ड ॥ > + र~ ८ ~) = ५८ ¢ कर) द @- = = ~ = >¬ @ स "ठ ८5 + ~ ८ 2 क्षः € \/-८ )) ~ ङस्य 
द) ठय < =) & ०८. =>- £~ < छ=- + च्-ग्ट> + स= "(2 ~ (> +.}-= ० ©$ 
[हन ॐव ~ = (ट कष त र क्क ^ ०; 4 - ~ + 2 


2 9 ऊ 3 । # > ङ्त ~ (ठ 3 ल-त ~ श्ठगा-(-2- ८ -^ > <“ त च छन्दः (ल -=>1 ०. 
(८ भ, -5- ट व्यः । <~ प. क --- -- य 


छर 2 <>) 


<== => ट्ख स= 25 < > त= 4 +~ छ त 
< ---- 
9“) <> 
ल=) 6ग्ट ~व ण {> ८८24 | 


^ 3 तले ॥ > - < । 1} 
द "=> (= 5 इ~ ~> 9 = ध ५ € 


१ © 


€> --6 5) च्छा १८ = व (रु = (7 द 8 छ &) थ्द् 
~ 2) च्छल ऽ च > < - च ` ह-1 1 
<=) 1! ~ 2. न्द ओ | ॐ) () = = ४ [5 (~ © \५ट 


= तनकच्छ्ल- व्क न्दद्व नू 
(<> == {र ~> (~~~ रः 


ट स्मदि) (+¬) 


{~ १) ध= \“-- <-> र--€) 3 
© > {3 ल्ध-=> ४ 71-25-८2 / - \ {~ 


छ") ६ वो ल्ट ल~) - = सई ख - ~ ^ 4) ©+ 
अ, (2) --<<~ 0 -=5 स्वल €= <~) 


व -£ ‰ ` लन =>) 
~< 0 भं 


~> 2) ~¬ ॐ> ध [5- 


<<) 


"~. 


= न = (~ 1-27-3. 
~= 9. ~} ~< (5) ¶ © --1 < < 


= € विः > त लद 7 7 ~£ 25 =, 
कृ) 9.» 2. ट ` (दा ~ 2 - 7 --2.( ©+ 
3 
(= अ बटो ~~ - 2 5.8 £ 
[ ऋ ^ €> €> 4 ॐ 0.) {€> 7) त 3 न ८७ >) 
॥ ( ) ' = क = 9 क : ॥ 7. ~ = प 
यं वक व अय क 8 व=" 
न= | 9, (ऋ, ~ [9) न्क 
(ॐ > {=-= < < 92-€5> ट ॐ ° & 
ठ्खा 5  § -ट) -<व्त- € [> 


> {~ 
® ++ -&. ज 


<+ > ~+ 


ॐ {¬. © - ~ + - 9 
व्व द ~ 


(ष >तस्य नि 


जा २ ७ 


1 


~~-----) 


ट 
ए, 


~€) ८८ व्‌ == @& ¬ व ~ (> ए~+=-0) 7 => क्क 2 -<->-५> &ॐ>) @-{-5 -6. 3 
(¬ {ए +~) ® 5 @ 2 0 > ~~ ®>, {स &रे (ए-द्८>- नभत 


© (7) ६५-{ ~ - 


~> 64 ~ = ह पः (>> ५ \/८ शु (5) ५2) {77} प्ट +) ++ ट [> (> ६ च व्ल [>> ~^ न 7 दन [८3 । न्‌ <@)न 23 ट शट न ९ 
= 4 3 <~) ज् छ दु -र-} त (~) 2 <>) = - ८~-----) -1+-य ््््‌ - य =) 
-शं <€ ५) रः जं न र थ ^ 

~ 5 ऋ थ) = ० द ~~ 1 1 = 
धो १ ध्न. 7 (ह) ४ } ५ ० 9 ० ॥ > 0 = त ठम (न= © 4 प स 

शः (९ 1 भ र ॐ ग - 5 र) छठ ड ~ (ठ ठ += (ऋ ल~ ॐ 6 $ @> - ~| 

1, लर ४ च (~) 
- न ©^ (त) ~>. न~र. 1 < 4 ( ) क्ट = =--९! | क ¬) -8 


~) 
{) 


. न 
# 


द / ~ ©> न 


ध 


द्र [9 


ल) +) <^~\ 1] = +, व~) @ = 
1; <2८ 2 (1 --+ (> स्य === = €-=--€ ¬) «१ ~ -@ 
{ ~ 


< <~ © > =¢ € >-5 < 9 €) € @-~ 
५. | र => 
17 1; [> 


> ^} +> द्रप - === न 3 


(५ 


{ @ (2) 6 ल्म ॐ) €= >) © > 
= + ङ्‌ वटू = ह-) (7 (ज 
॥)। 
शै 


4 


(न्दं + तव~ शव ण प कर 


== १ = ८.८) 2 ८25 + व {>~ 

@. ;/ + {+ क) )-©3 प्ण क 3 ल्ट € @& 6 ~ 1 €> + सक, (2 | "ङ्ख 4 छर प (~~ इ <> ^ € ॥, <) {¬ १1 ८.४ { {2 
८ ट क > ~ 9 | ~. ¦ © 1 4 ( -- (> न्क = [ #3 श & गि. लः (7 ५ 
६ = न - श/7 = ६ =). ५८) ~= 1 र. ‰ (> { ^. ; ट 2 ^ ( ^ ९८६. 

9) ट ० -; ~ ¢ स-चछ - (णः द-3 ©--->+- 2: = 4 स ठ क-म त्पिः ष्ट त ~ ध { 0 › ति २. वि { कः 

ध व (2 न 2 = = ^. 
ष (लाः © -गो + 3 दतः 3 प स= (= (। र - । 
<>. (~> ^ (क ©0.(--&) = ^ ॐ 


इ ल र्दः 5) (न 
व ॥ 
= त= 0 2 +. 


~~~, 


) " न्- 


(खि = 718 
ग ~ 0 क =शा < उ 5 (4 | [ 
४ 9 ८: >= प्र < { 1 "ना < 


श ।।१११.१४ 
(न -  ~- == 
ष (5 र 
=== द - # 
तो ८ + दल द, 6 


@ ५/२ ~8द ! © $ व्क ९) च्छ 7 {ड्‌ स्त त (षै ५9) 72) "ल~ =). <): १) €) क ७9 पर च्छ 2 =. (8... नटः 5. = (2? 2 221 ~ + (द 5 
= न | कः १ न + ६ । । ५1 
न क न, ६ ९. ~~~ ५१५ ५) @ ~ १ ~ (~, क 
0 11 
> 1 र 7 ‡ ~ त 
(5 2.2 तमै र ल ~> >) 2 सवष (5. 2 १ @ . ^. दौ ;5 ` 3 &4् --2 


(~ >--€9^ [कछ | (7 0 \-~( ~| 45) च, | < शमो 
र र ५ द 0 - 0 [थि ¬ (न 2.-‹ > = द, ॥\/ ४ ^ 
; ^. । शि ^ न= ८ [+ > 9 मि 


2 >) ल {प 


सात) (स ~> =: श छट ल= ५9 € {>+ (` (ह “(लः भ 
प ( क = ्रः=\-+ ~ £~ ~) +; (= = ~) ©> -¶ 6). *¬-{(5- <) © षः }> ¬ ^) 


7 > < 


छ 2:22 1 सि ॐ 1 शट =-= - क) 


ध, "~ 1.46 भ, ५ 
द, - त-क ५ 1.2 (व-6 ण्म १८1 @ ©> 1.-@-) = अ~, ल) 
४ , नै ्- नच “~ < ५. ५. 


४ 2, 46 च ~ ० (©) ‰ 5 


श श ल & ~<= ^ 2 ( 7 | ५४, < 
९ ५ ।॥ न) ४1 ९८दा ल ठट. {५ <! न= 


ठ} (~) न्िच्क्लक 
[णः ^) (>) (ठ अर | ल £ =~\.4 
५ 1 = र 


= 8४१ प > & ^< =| 


५५ ५. 
11 द 0 य 7 ॥ 4 । 1 < भ 
(1. ल) = = द (ल (= 3 क (र (= = (= ८ =) = 


=) ` = ह रुका © ` नल; 5 € - क ल । ९/६ इ र सकि क 

ॐ) <€ ठ क प ड र ` | 
= % >>> ~ > श्प ६ रः < ड 5 ¬> (न † क र 8 ठ 

>. +¬ (7 © = 4 । = (अं ¶। [स += 4 


ॐ. ल^\ ^> 
(5 239. (6. -6.@ 


&5-.¶ 


च 2) {1 < {एः €~ 4 1 ८] 7 & > 2 { १, पर. - 5 €> 
{ ॥ छ्य 1 न „~ नि "मश ल-त तष 


त-स {> ए 9 ¬ - ८ स: श्ट (>. ` 7 ह्र ¶ 8=। र 3 हिते # = र > ध दः 1 
८ (स्य (- (& } > [द > 6 -््लख घ 4 


ॐ ~ 
~+ ¦ ~-- ˆ~ प (ऋ सति तः (= ^ 
| -<त द ॐ $ = 
= 3 । ~ (+ वि) 3 त ~} ण न्तर 16 दम ` | त } 62 3 9 ~ 


तार लर्ण) छ =; द्द (7 र्म ©~* < #--- £ ) 2) र +¬ टे ६4 
म (दः ) ए < | ८.४ "7 ठ > चु “ ( । ॐ धट छ छ > (7 ‰) 21 6) ८ द = = ~ त 
~> 7 (=»- < द १५ ©. नष्ट जस्थर ८?) द £ {= -+-- ‰< ल्ट ज र „` छ ~ । स त @+- > | 3 9) ध स व # य 4 छ तच्ल<र्ण)- 
~> +> -^~ थ (त “छ ^ > <= & €~ [1 = 1 ९ +^ त -- न 9 स -नट- ‡ ९ | 7 | ष ध खस छर € < तत (् न्ख न्ये स्ट द-= +~ 2 
ज क भ न ह) =-= त ~ वदो ह + (¬ त€5) « # (> ~. अते र 2 व - <=--3 2 ध 41- 5 
5 @& ~ ₹ प~ (7 ल्क्य ९८ इ€= @ (ख 7 ऽ च | ©) ९२८ = ~ = क्ते ~न ठ ल = ~ = (दोण 
९ >) ८ (क्वः | ~ 0 {~ = > ¬ ~ ~> व 


= ` द प-कर) ~ "दध "= क त 
अ > च प 


यद्‌ छः । ~ न < ~" 
£ 7 €~ 


~ 
1 
व) 


> €> 1 ९ १९.(--2- [५ ~ य २ ~ <^ 


(7 


~~ ~ ~ न 


सिः 1 
4 < (4 ~ शश 
ध्ट 


ह) 494 (1 स (& } (ध ) ८ {) {5 र 
३ ॥ ४ । & 3 
(=) = - द ह । न्स) ~) र ६ "ट <= < 
< (सतः {= > === ^~ ६ €= 1) -@©) ^ ५८८२४ + (~ = ठ 
> 


4 ¬) = ~¬ ङ्कः  } ~ प 
| >) ~> 4 ह 
(-5> कि {+ 


~~ ---- --- व 1 ~य ~ 
{ हकः >? >? | ० 9 1 <^ ~ 2~ ् 3 
> 6 न "भथ र त,२ जलल श्र) = >११) क 
(= =) त थ ८) (रण्ड ^) 
कः 


©... ल १०-1~ 2 
क =+ न्क =) == 2 
(क. {क- (9८5 >--2 + ट 


= 


८ =) 
= न ~< 


-- - न स्ट 


(क 9--)- ^ (ट) च) (द्रः द द = 
5 - १ > ल (ढः ट ह स~ (+ १ त्वि © १ (~ 1 4 १, 
(=>) ॐ त र.) स) | 3 | <) स ह। (> = ६७ (<+ € ५ ५ 
तः क) म च 
(कि (2) (23) -+--) (1. 2 6) 6 


& 1 + [) > 
= र छे \ 2 22 
~) {न 2 ८ 1 <> -2/ 2 २. ८ 1 ~ न { 
१ 


= (2) 


[कि 


त) 


चः > ए शल च. 1 
ट 1454 


ल~ 8 ©> 51 ल्ट) (= €? (£ 


(त 2 ¡1 (5) ©> 77 +^ 


| 


(# 


क ~ = प न्ट = १. ~ } -> ई र< € [8 ॐ 3 
3 इ ^ १ ह ल र ६ त्स «22 छर प्प क्ति स्त. १. य, - अ ~ क 
र ॐ ४ 


ड प्ट ध्र र (अ >, 8 1 


र =; ¢ भ लः1 == €> 3 
<->) = 537 <^) 2 स , 


= (= तं ल =। "> = > -@5 = ॐ& | < 


र =ल्=-" ल-9) (र), €= ॐ < 


[2 ल्ट, - रः. $ व्क त्स _ कि न 
॥ {ढ. = ~ | > ~ --- >~ 7 ~~~ च 42. र 
त (2 € ल~ 1 (~ 
य @ १ ट ~ (~) {~~ व (क, = 
2 +~ {ठ 7-7-20) =. (~ 


क स 
= ~ 
क < =-= स~ = 4 ८~{) क = ल्ट क (श >= {2 


न 


= 1 - छ ८ ` न-- 4 = (=<> 
< ध ध] {© रा 5 
२१ 2 / ) -८7> ~< ~ 46 


<> => 9 <= > +-ल- टद्‌) ल= =-= +~ ८८- @& › --3 ¬ <= (~ {5--& 2 


हिव कष्या छि 


, € = &2 =+ (7 <स ) (| 
् (न © ~ (2 [3 र † ~ 1 
>. ~ लत - लि व्न ~~ £> 

 : ~+ ` ~त => =. 4 


--9 5 > 


द छि धि = ¬ [< (> 
= £ => ष्ट =) =-= 6 
क 


(= ~प द्य ०9 5 तल 
८ {ऊ छ्‌} ९) < छ) ध तय ८८)- ^~ ल -1 (क 


= (व्व लकः न्म्य 
वं न्न =) नन > † रीन ठ न) 
ल्व) =-= ङ ५६ 
~ ©+ न्द्‌ ज 
५६ श } 1 <, । +< 
~ (2) 51 


(0 
क =^ "= लद्द) = 
/-ठ < तु = 0) £ २. 


(52 1 = 1 क~~ न्ट ब्दा 
(= 0 ल 


द © 7--)-(न- 
=) त (दम (कग) ^ 


(¬ -= त= अ) 


3/9. पिः => 1 नू 


| स, कटु [क 
च>. छ च = (क (> 6 स= ९ <) 
द्‌ (लठ त कते षट 


सल) < {> ~ 3 प ८- 52{( 
^ --+ - 


+¬ तृ 7 च = > +¢} 


>= ">^ => ज 


ॐ 
त 


= 
<>: (ख ~< च्चः "ग २ < 


श्तं क्ट £ 


चु 


द 


४, । 


9---- 


| 


| 


(= जि == | 
= = 0. 


सस ॥: 


(2 वे (> उ 5 = 


। 


= 


९ ‡--©८ र3 
<) £ &--- (= 


> 
<-> 


~ 5 


== 


++ ८-7-12 


~ ९? 4 

वटर. ~> ` @---9 < 5 >- <^ / 
-~-- र भ ४, ~ ः 

=-= 6 न्ध “= [= < > ॐ ५. 


7 <= ग न्भ <> 6 | 


(0 0 29:11 
८ ५) 


"स {3 


< ^ । 


> {ठ क्कि श~ 


<~ 1) <^ ८5 3८5 +<) 
~ च त ++) 5 


= © ("<स लद्द = 


ह 


({--- छ 4 
¢ 


६. ` 


= ) 10 


~> लष्ठ 


1 11 4 7 - ४ ( 
1) 6 श्ट < =>) - ) (>> 175. (5 | १ 
~) 2 ~ 
९-9-22) ~ 51] ~ 0 <= "¬ © 4 


५. (क 


5 ५) 


लन (22) नञ ।५ ५ 


स्प द ४ 
(ॐ 41 +> + 221 ©"? 4=1--3 (ॐ 1 0 


ह = >) >~ 2 


(त () (-क = 0“ ©" 


| (- , (2) ~ 
व्क 2/7 (> 


= 1} 


"5 


1 


८ ऋ 


= 2 = < 


ल = भ्यः 1 ( 
5टर ठि ज ल 5; ट 22 {=-= 
=> लल {< १. 3 ट क>न ~ छ ¬ 8 (7 स 
स ~ ~ > 
1 थद ग्य 

= 
ॐ; | = शय ° उ, ++ {> >< = 


~ 


.@ ह - 


4 
>= = प 3 ट 
य (कः => (~ --3 "2 ९० ~ ++ 1 5 ~+} | 
| 1“ > -,^6 => $ > ~ ॥ नय 
ह ध = क्ट £) < छ ¬ ८ 
¢ { 


अ) 


~= 


५ (र 


इ (= 5 ई => 


(र्ठ 


= ह5कल् 


(> ~ 3 | 


00 ~क = } -<८-& ल्ल 


= 


(~ 


1 
ठ ++ < क¬ => = ~ त} ~ 


{द 


५.५ 


{ 1 = 68 


ष 7 (5) 
| 


& 


बट 


<= =“ १) ल~ <> &- 53 


=) \ ॐ (श्त धन्त) ष $ 
~ ज च 1 भ 
ल~ 3० 1 क ९ 2 & 
वि य ~ = स्तर -= ` > व्य ~. 
स >= द खट <+ (~भव 
८ 


(> {@- म >~ ध  ,. 5 1.2 } 
न्व (व क रत | 
=) => 
3 -@ॐॐ-- 2 >= 
ट्) 


+| न 


9, 


(स; 


€> $ 


' ° कर) 


~> 


च 


4) न 


ठ्ठ 
© सट =-= +¬ 
स 


कण--रूऽ स्न हा (3 


$ 


ध्व भ्ल 


[9 


+“ 


। ९. {= ~ प्ट 
(ट © -ढ--< भटे ) (5 


=> 


@©- १ 
व १ 1 
=) 


८23 


व (2 छ 
"ल्क ध ( त~ ६ [= छि {८ ठ ~> (2: 


सर ./-क-०-- लय र <+ 


<+ न्वः (प ‰ 3 ट = क क क क न सत 4 ~ 84 
3 ४ + अ = ८ द ><. ॐ ~ <) [कक 
= (चन ग (न~ 5 ©= (=-= क = @ रल्कु ©) 
~ २ +~ < 
व ० न 


1 < दु द 
(त = €= त = | क => स लत == $ £~ ई 


क 1 (~ ट 
० स 9 


& ~ वः 


न अ = 2; ‡ॐ^ ~ अल त~ ट 


5 > 


ज ० ~ 1 


= 1 


) ` प लल जर = -अ- > 


= ~€ ^ ~~ ल्ट 
< => 5 “> ©: 


ल £ 
र @ = *‡ (@) । 
©> 3 क ©$ 523 क लः < [3 


४ ~ 
= @ <¬ < ~~ 5 व 
5 <> ॐ» 3 ईट ~ <<) ५८य्द } ईः 
= €=5 1 >~ व्क कन्व (छ 2 ह 


लो) श्म) ,-5 


साप 
व 


<> {८ 
~> ट {~€ 
[~= 28 (दः व अ 


ट ^ 
¬) न्‌ (5 ० , 


<क्ट- = (द्‌ 


इ (ठ > €> ल्क 
¢= ठ क 
श्ट्-+-5- > 523 ये 


{८ र {य ^> ++ 


॥ {1 ८ > ॐ € 
# ५ ---तटस्व + <= <€ ठठ => => <= {5 -~>--5 


~ ) च्छ द्‌ | ++ ~ 


ट =-= म == 


ल =-= {= रन्त) छ र - पुथ = 


यः 


9 -श-> -~ ) ॐ 
4 ॐ - चछ) स 
' & > स्ट <~ ( ष 2 
ल ठ +-&टर) 5 <> क, 
र-्5) न ह (क) 


स्त ईरः (©> लल ~ {> 
= 
प 


ह ~ शयः 


1 = जयः 
ठ <= ट >(= = 
4 ई 


~> श ध (1 < @ +~ ~ = (¬ (> 2 (3 ५ & २ ६. 
व 3 11-~-3- श & @> £ ५ द्र 2 | 22 रन 3 त्य {2 ॐ {2 (2 ¬= ऋ 3 क [ ज ~: क = . प @&). 24 =-8\ यः 452 
नर पय \ ५ व, र 
१ ६. त र ८ क 4210902 (4 न न म ह य 3 
@) . > ल =) /@=- ध ॥ लट ~ (ठ 0 -्न्नु 2.1 12 €: गणी 714 3 
^) (र न 1 त उदः 0111 5 
34; (7 


(& नो - १ + ध नुन्न £ लठ < 3, 
“क| 2» 2 ~ (> -5{- € (न ~~ -=1 १ ४ -- ) , ८ ->-- 1 7 < ६५ 


1 4 >“ (2 


6 €= 


3 ~ ४1 
4 भलर ~~ 71. © ::5 < --2&:3 


१९ 3 (नि न श 412 (त = > कथि ` क $ (352 


, (न+ लपक 


6, 1 ८ 3 ६ $= 5 ह्य. १ - (> 1; -- {क ल्छ्ट 
५ ५ 2 
1 प. ॥ ~ (3 4 + : ~ 1 . 


४. (9) ठ = ६ > छ) =| ध >. € + @& < > =< ‡> 4 


्~-- 


= = ट ~र इ 9: ल > त छ र 


क 


क 


42 2 = द्रः ~ नि 2 - () = य (2 ल [[2/ 3 १ । ~: ५, ~ श कि 242. (> च्य 
(1 4 ् द (8 {---5-> द (क) ८५ ङ. ¢ (^>). 0) त 7 0 -4 5 
=) क 2) ~ (क {9 (>) 0) ~! ) व ¬) ==9 तत (7 -& 0 


6 ^ ¢ 


स्य €` (7) (र्‌ ॥ $ > (क) त (2 + > ॥ 
2 1 { &> | (1८ = -) ` (=, 2 _ ! "7-< (रः ध 
८) टः १ ष $ ५ ( व 4 4; 
ट ~ ¦ --2\ १ ॐ 2) «र्ठ 5 ष्टः) = & (ठ -1 (र ~~ (©). © र) 2 1.7 €> (न (@- च~) (2 
2८: (व 10 (2) @) © ग (ठ = द द € ^> +य 
५: ,/ ५ > र्त _ ¢ , ४ 
क 8 ् ४९ ~¬ > ८ ~ श ~ --- ३ ^> 2----2 ४] (94 क, द्ट --) क -- ए 1 ॥ = र ४ ट 2 1 ध < 
<= -2 व+ (€> 270 र श ष्ठे. < £ २ , -९/ठ5 2) ध्टु-ट ~ 2 क 19 >> €5>-= © ¬) । | @ छव्च्य. (7 (€ 


~, ^ == @-¬ /--2>) ~> ~~ 
<< ० (~¬) {ॐ <<) --ॐ स्व + 2) {7 न. । & ¬ -स्द्ध ध्द्‌+ =+ 2 © ॐ, ~ 
(ॐ शि ३ न्ट) 4 ) । र अः ह ॐ भक > स › श 1 क| 2 { ट ©= < 
ड १ ई न १ व ४: (© = ८: 

ते १ `य । ॥ © ४ ४ वुल न > 1 3 ठव € ^> ; ५५ \ 2 @) “ल्ल्ा तः ट > 0 -1*- 


© धट (८ & > 
र 4 


= ~) ८ 


¬) 


2 
ध 


--@@ चकव- ई= ‰> €) 

श्ट) {द >+ ~ट-- 2 -2 {> (2 3 उ+ & 
नि |) र श्ट ^ > नः > ल्ट 
= # [>= ईट 
5 (4 < ~--+ ` = < < 
. ~) © (व नः @=3)- ८ ^ ल क-म 
3 १ व 3 -@3-© ९ (4 ९.०4 

-# 


{2 क < - अ <> न्तरस्य 


+ 
~ 


2 त ~ ~ == 
<< =-= 2 --८- 
~ ५ कक ^~ = न ऊ = ~> ८. 1 

€ 4 {= (व 4/7 < लर @ (-- । कू 
न नः <- ~ 5, तु 4 


= +र र (द) = = = =) (छः ध 
> (तन +< = [ड ख ९९ 4 (> 0-^2 न त + रः) & 4 घ 
५ 


~ 


22 प्ट < (=> उज्वल 
† रटत 
= द ल~ श त _}) _§८> | --<-> 
र छ 
@<--@- ¬ ऽस्य 2 य 


(- 


1 <= | ~ इ. < <> -९+/ट> ल < ल्य श 
+ स ~ र द ~=) = य $) @ व =< _ ~ (क (-८--€ [> <-> <> स्त ल्य) 


~ 

^ < = इ = व = । 

& = > {८  -सल्) (नः > ठठ ब (र ह =. -~ = ~~ - ~ ~ 

=, (ल्द ~ ~~ (~= -© > ( = => ( = { ( --- । 

द ५ (द ८ 3->3 3 1 क 1 शाः ++) +त ---- =© ) ~~ ० (> ८. ४ - == 
=. / =” ५. र > 


त 
^ 


} 

¢ 

0 

॥ 
# 


क 1 


(~ (~ ~ ८ ईच >> {= - ई 
<ङ्‌ (=> नये ल छ (य (कः ८2 | 


$ - = 


> न 


> ५ <= --भच्) = 


>+ <--~ क 
1 क 
बक्् 
; 
; 


= = न तद~ =-= = टट 2 सल ` ~ 3) 
नर के = क ~ {} ञन्ध £ 7) > 


¶3 2 1 र=-21 


४ | “ 9 ४ । र ~ ॑ + = = । च, ५ स्त नमे ^ मरे = --- ~ ड = मः ज दक्सः = इ न् ं ष्क 
प 1 मि ज = णि क म क या ज १ 


“क =) + (>>) =+ शः {> € 2 (क \ (= )-ध्ट \“~--, < 


ह् 6. [कि =>१ १ (धरे, (= 4 


(>) (न 


> ईर स= १7 (ग 
५3 (1 
~¬ © द्स्ट- ++ => 


इ & १ {== न्ट ^ {द 


न: छ्‌ ) प्र £. ट 9-7-09 ८ 71 


<= ॐ @--& 7 इ ८ € < 7 णः 


(क (क,<>> (द्य =^) 2) 
= म - न ॐ = छ =-= 


९ 


ग 52 कय छ म~ त-न ) 3. < 
=> _ < "= न | 

2 0 --6-- ¬ 57. +~ (अ 

~ 6 


~ 


व्य) (छ न (5 
४ 


स्यः लतभ) 53 (नि ~> ््‌1 ॐ न [= 


(7 >-- == ¢ {> ० € 


24 
> <स्==श ©>» =¬ <-> १} जक) (1 ^^) (ठ 


< {ठः {ए ++ {> 
ख श +¬ -57८ + ^> <ॐ2) 6 + १८२.) (न ल= 2 वद 
= ट ~ 
£) ~] ध्र लल न्ट = 2. } १2) = +^ र ~-टा 24 0 म्ल ट 

` = 
त्म ऊ-=ू^{ट पछ श्‌ =) & ` -ध> < ॐ) (ॐ च्छ पः (. 


ङण (न 6 टद) ©) 53 5 छन €) प ट्ट (@ थः 
४ 


श {~ ह > .9) ~ ८ 2) (~) <ये व ~) र ८ (ॐ) > (द (= 
८1 0 22 ल-¬ 1 & +त 


त; 


0 > < ~> 


(^ 


€~ <) + १ ट¶ 9 + & (~~ {7 ¬) क्त = {{ 


^> - 


<= भ) <= 
= {> छ०्-+-{>3) क 
> > ऊठ) =-= €} दा अ -- 2 १ त्7 <~) €> = 
॥ > श्ट {= - € -*“ => तः (~> >© ् 5 
८, {> ++ 7--& +; = ©= = 3 @>द-लरष्नु 
+=) 2 


सो स [>- ओ > -3 ह ए 7 व्‌ ङ 
1. -च्छ छ ~=) ©` ५) =) -5 


५ -=+ 
जः 


छठ 


^ 
। 


© 1 (-व-^ग ध ¬ |< 


©ॐ 21 1 -@)- 5 (01५ 


च 9 (2 १ 
=> & ८5 > च्छ १ , -=8 2 (9 ~ 2 -- €} “गः ल्ट 
(7 (> (7 +) प) ) ~ (< ~ (४ 5) 20 


(ख्- छ. ¶) (2 ल 86; 
^) {ष्म ९ 8 ५9 ५८२ । @ 


~¬ <-3 छ 2): ९ {क 29 ४ग्--5-) न~ 
€> (३ { प “7? द 1 न प्ठ.1 {सोन ६ (र वटः 
८ ` $-- १ {7 ) (उ © र्‌ (21 (चट. ल्द <^} 


त = (~) [= ॐ (स्न छ €=) ( (ष (द) (न्ट 


(=-= 
> 7 ०9 ~ल द्ध-2 ~) ९ €> व =? = 
१ ~ 


२) ह (क च्छट च्छस्य 
+“ > १ ~: $ ११ -5~ { (क > {> चकष =} = न्ल ९ => < 
(== £> व => द्यि > तद्र @>@ (= 


1 @& 3 = 


(= वन तट> स्च शसश कः ष्च {टट कतए ~ 1 
5 -@ ब 12. = (द. 


> 1 =+ 


~~~ ---------------------- ~----~ = 


१ 


{ 


{श्छ =>» =^ ल~ = ! १ 


। \./ 


@) क~ - (> छ (न {८ ~{्‌) | 
५. १- ~ 
+> ~ 
छ <+ “7 5 [5 


त) (> 


= 
ध्य 


गी ८,-लठस्न- 


स्वा <=) 
= ® &? “ (न्रे) ++ 


2) ©> ¬ ट) ऊ.) 


= - वन) 
<> ~> ~क >^ ~त 


<~ 


{2 


|: 


१ 1 
€ 


<~ प 


-2> ज 


० = (^ > [ ॐ) ८ > € ‡ £ 9 - , > णि (= 
जक 4.54 व नि 5 ट ० = 2 र | | ध 
>> स्कर © -( { +). ¢ (4 4 ५ । 


~+ 


#6 १८) (7 - = 


{ 


(र ल्~- <© = (=> ~ उक, 


{+ > 


ल (~> 


ध्य #ए- ©> (§ ८८ 


न्दः 
[क 


~ 


(> व~“ द)-9 क ४ 1 ~ > 5) र 


= 


©- जच्छ € ~< € < 


51 5 © ;» 7 ०-- 


"€= 9 ^ ष्ट @ १ ८ स~ स्ट 


त 


(ठ श, ©+ ह ठ 2 
51 


7 


~ -----~ 
(<-> ठ्वा 


<> <> द) उच्छ) 
अजस््डे ~ र + €< +~ +) <^ += = 
छ 5 -ल~ च्चै स न) 


व्छ ऽद} ईष ल्म ॐ. (^~) £ 8३ दः लङटि- (ए वध {> ~कं &ॐ 5 - > %। $ व~ ८: €) = । 
ॐ ल= {) [शस्व 4 = अ 
{3 (ल्ट 3 न 5 दत्८ -<्् © >= ~~त (1 दू {2 --५- ण ठ छर््छ €<्छे- 0 7-56-2 / £ 


~= 


लर म्-= 2 (7 (क्‌) [द (र< | > * 
ठ ९ । ३ । ट र <न ~ ~~ ~ ट) ~ ४ 
<> ^ लः ठ † 73१३ }*- २.9) ८25) ल्ट ५---- ! | <प्त) {~ ) {2 <^ च्छ न ~+ व्व ५८, ५ त ९) © 1 = {1 {^ ८) छ न च =] ¡ ~-- «2 ४ 

7) ~> ++) €~ @& (7 ' “~^ @) ++. 6 स-्--2 7 + 23 = ९} छ छ 2 टि =. 2-2 ५ 9 प्ट) } > (7 ९ ¢ ~~ >, > -8 1 स्ट 23) <~ न 


। ४, 
लल रभ) < © {~ 43 {-- ¬) षू {ए ~) < थः ^ -#-> ट लस् छ > ॐ =¬ © ८ > 1 ट 
ठि ¬ (>(= => 5 ~ 7 =^) =¬ ज स) वकु {पन क्ल स ् = - ल त -ठ छ व-न  ः 


2 7 त ++ छ न इ > 2; > 5> २५ „अ. ॐ । ५ £ † (>=) ४ ल { व = 4 = (72-६ > ~> न {{ 5! ) ल= लभ 2 >; ~~~ ~ 9 -५#८> 
र १३ ह > + = र न ~= 3 ---- 

= £ अ 4 ल £ - (र ज्र क कः € न दक ^ {= ६ न ज क ल् †=7) < ल 
~ (1 ~ ॥ १ 12 -7= ए 7 46 ॥ १ प्त द (> >-५)} त्त 
# च > - (< - = ् > 2 र} -ख @ ० ट >) (म्म प ल € + = © "~= ^ (~--23- न 1- श ६ 
4 (द) २१ 2 =+ ५ लट = 5 \-- ह) => नि [~ 2) अन ल श स = € ^ = ~~ 
= == ~£ ह~ -- <+ प ¬ 


<¬ £ 


ु ८. ् (> ~ र 1 
€~, -<>--€^~ रर {ग - 3 4 ए; + > † €+ ^~ 


वयर ~~ 9 ल्य लद 3--> + इद [लए ° (छत 2 ०१ ष्ल् (द = --+ न &) वी च्छ += । छि (ए +: 1 तरश = १ ~<) व~ 


§ | ट 
अ ~य = ड बण ^7 (८ 0 ~<) ्ल--+7 द न जा = 4 2 5 ध <> ल) 2) +^ ०. लन्द्‌ << < 


< 
क 


=-= र छ स् (> ऋ (ठ ~ + ल) 
=+ ©) त | (@ = ५ += 6 


(> } ई 


छ्द> ई. ^ 3 ््=-यर ^ 


~ „ट 


ध 


व र ~ = य ह 
== ~ कज + 


. + 
# न ~ “-- 
स 


त 


न्‌ द = © 7 ~ €) 2 श <= ई 


छ 4. 
2 +< द 


न 
४} , 


=) < (~ स्मरः 


-"1- न 


2» @ > =+ त्स 


अव क ~~~ =-= ~ त 
त्-& {ख्य ऊरुल्य- श“) 


ल्त 


लप =¬ ॐ 


व 


( 


ॐ 

4 - 
स 3 । 
ब. ८ 0: 4 


र द >< ¢ ल= <= = ~ 
। 5 > <-4 †-(5> = ‡ {~ टे + त्र. <== ~ प्ल = {७ < (क ऋ (5, 
। † 4 ६ ॥ ~ 1 ९«^> > । द 

= <~ 2 => उ "च~ ख = ६ 


न्छ~ र). ॐ} ८ 


र = 
=) ~> 


न्त <. & < > 2. = 5) 7, _(-- =) € ~< 
प # 


€ ज 7? 
{ र] 


0 
#३ 

= = "= < 

(=<> लक्ख) 7 छ 


"५ ध स = @ [3 ++) ) (ॐ क खटः सम् 5 =-= 51 द ट 1 
0 न 
र क | = = व ॐ> -4- । । ॐ गिः (ॐ) 21 (2)-01 ">= €) ठ) न्क श्छ उक्ष व (न 

| न < क ~ = 
| =-= > @ <> धव © १ व= ¬) (न्‌) ०1 | 


(>~ 
7 


^+ ५.८ (5) ‰@ ^~ {` 
(~ ~) +) ~ 13) 
ग १8 ~= 


=== त 1 
(^~) ~ ८ £ 5 म ॥ ठ ६ 


क्र षे {7 ख 


¬ < 51 + ग्द) 


3 ८ +© क>--*च गय => ८53-(5> द } (5 


६, 
र = | ष्ट @>-+~ (क्ट {| ©^ = भ्म (=), ~ 1 


त @&-@ 2 ) ध ५ 2 ग्‌ <छव्ट> [क ६¶ ~ # + 
न~~ (7) ध. 
"3 = 1 


ग) ^ 
(क --5 ट 


„३ <->! 5 23 < 
= > 2 { ~ त 4 
क्र 5 ~ {~>} नू श~ ++ प 


[ 


५३ 


# 


ट =. ४4 १क्१- ८) न ट ^ ++ 0 २ । र 1-- (3 ¶ +. ` (ठ => 42} क ५/८ (7 658 
0 ल । 4 (र २} | 


द्ध ५ ~ य ८ [ह 
7 © ~ 


©+ +ल © टट 


८5२ 


) 5 ठेख -‡: ८ 2 † 


=¬ ०“ ° @>1 (7 © $ @) {ए श 7 


ठ ८--) क 
~ ९.८... ८/ 
--प प्त <र्कष्‌ः -गेकृत तरु 


द्व) ^ 5 
(~> >^ > ६ न्तिठ 1 त ^ 


@ ल्त क~ (ए +~ 


श्रै 


प € 
+) ॐ 


(=> । कड (प ४2 ५ 


7 


५१ 


(३ 


व = गवासी ४: नक 
नित - 


ल्या 11 /) {~~ ८ 


>¬ ~~ ‡ $ 2) 7 ~ क (न 


५ 1 न?) अ॥ ॥[ए ०९4 ग = =©/ (9) <-- ॐ 
52 2 रुढः कन्त (ए 7 ए <> > ध । = ६ = (‰) (र, द 4 ~ध 2 < 
न्ट $ (प्य ८ =," 


(त चष) 7 त कछुरुक्च- 6ट£) 


प्र छ तन नून 


(~-- 7 “~ 
ट 4 


~ ध 1: {९ & 
1 


० 1८-26-८2 - ~>, ^ -प-८4 (~ द 


४12 [~ 2} 2 
न (१ {4९} ==) आ }1.9 रुर) ७\/८ {1 -£ 


कं ठ 
रि {+~ 1 {- ल 


7 न1---0 

@ ई, । € 
५8 प्प - 7-- {ठ ८ (71 
। ४ 1 ४.९ >) ण्ण्ड) 


(क ति €) 0, ( 
= व 7->-न न्न कर (ठ (= र 
9) = ( ५ €“ = ॥ 


=-= 
= ~+ व्ल १०१ > त~ ~) र 1 (4 1 हः 

< 1-(> मः 7 

-नष्यए णर) 7 -2 न च 


८ । 
छ्ण्यः = (० ण्य र्ट +~2 ८५ दए =-= (नत 


| [ए _ थ त व्य क 
= ल * 
व 1 पि ~न ९) च2 
< > £ 
य ण ~ ॥-2 [22 2, | [ॐ 
नन्त 1 त्र न्व ~ द-छग्णा--- छः 2.4 र ^~ त ई [अ द प ईैण-र् ^~ 1{--5: च ८. 7 य) 1 ष < 
~= = ~ न सष्-त त-1ए रणत सवरप ठ त (०1 1 7 (न ^, (न $ >¬ शु 


क्न पठि † ठ [रः ठग 1 @ ।॥ १५1 113 ध्म 


88 < [च & 


# 


(> 


। 
(व १६ 


^ ष (नर न दः 
व्ह 1 ~ र : 
<= ~ हः अ~, > 


। धं -20¬ {7 ८ न्द 


१ 


४ 
(र ५4 (~> -“^-- ¬ हः 


{2 


१ 
<(----2-€ ~2-€ ^ 


क 


नत~ ८ 5 ©) (>). -4 
ङ्य 7 अ (¬ ०2.15 ~ (£) 


प 


9 जनप द्र = ठ 22 


~ 


ह क) न १ & ८) © °) ण्ण {ए >\-> प न - (£) (2 [उ 1 च "0 व््~> 1 व 3 (1 


¢ ८ ध न > - त चटी ---- ) । द्र-2 ग ् र 0/ ह) 5 §; = - € < {~> + 1 न्क द्र द 1--7 }+लः (> । त +~) -7)- ~~ नट 2 3 श्छ) ¬ ८) [३4 


ध¬) 


9 
£ 1.2 षद । रुण.) > 


{८ 77 
> 


1) ॥ स्ट ^¬ (] 6 ल्‌ (>| । ~ 


क 9 


{र 


42 


य 1) 


४३ 


8 


५१ 


&) _@ ~ क ०} ७ ‡र-ल हरा €. 
क 8 ब 
इ 
र~ -ॐ- 
" .4-८--4 ट, सनक (गि... 
(र (0 
(१ (न्य (9 द 
~~ त 97 


4 
त्तः ५“ ¬ -ग्ण्ठु £) (5 


= ( , 
"1 


रन = 
ब 76८ ठ { 12 


१. 


५ 


४. [7 () 6 क्र 


-~ 
१५. च 2“ «< 
८ 


12 


7) 


॥ क 
न 41 (४ ~^ ~~ 2 ^“ £ 


> न 


{ ८ {33 2 -श् ¢ 


४१ 
ति - ॐ. छ, 


^ 
९ 


(2 अ 7 --व्‌ { र  § @ ॐ ह; )---- [ऋ प्र =. / 
प्व (ल क ~+“ === [ऊ ए र, 


न 


नि 92 


न्क) चन 


74 -०--2 ( ई) 


(ईषि । ^ ‰ (ॐ श ग्री 


+ 


. 


2 ~~~ न = ~ ~ ष ४ 4 द "५ ख ५ ~ ४ 

अन्न न त्य न "ऊ ल्ण्टनाः ) = छ द ट) ६ 2) 4 ४ ) > ~ (सः ट = ८1 + स् 

- # न / <^ र खं १ : ६ धि र 4 व ८ 

र छ <^ ¢व- ~ पटी 7 25 त्प 2 ५८२--12 £ 
त र + 1 


~ । 


वव 33 1; ल- {प्ट --^ ठ (र्ट) गा 


> (~ [प + 
~ (श 


~ { 
1 (3 --€ / (7 1-2- 


4 1 << + «ठ (~ 


भ = त र > ५ दः = ६ = र । 
} 9 (2 $ {+ {17 4 † ‰ } मः ४ +< - ) 52 > 4 >> त व 
4 ~ 1  -- > क 8 (नय कट ८ 


<~ > (+ 
८4 


++ 4 > 4 ८3 1 ^, द ~ & उ्न-व- + 1 य. 3 (८८ 


+ ~+ । 


ग. = 0 ~ क) + "न (व $ * ~ ही "८. : र 4 " = क “ - ॥ क्र ०-ज क # [~ च 


छ) { > + 
1111-9 ट्ट) ८९) 


५] (शुक्र @ 


~ टि श्प. (1 ०२ ~) 4. + व) 1 (क ग्द 
५ 1 ` & 1 10 
2 (^ [वः ५1 तः ् (59 ॥ "क ^; 1 आरी छट `. @` ^---> 35/10 4. ठि <स. | ४ ६४ 


[& 


ॐ (~ अ | लः [28 ~ 3२ >> 


०४ छा (श =-= 29 =? 


# 51 
। ्-श्न््र् अरदत्‌ च (ला न्न्य 
4 ८ 
(श € “^> द €श््यला (7 

. € 


८.15 न्क्व) न्व नट, ठ 
इक = ॐ 1 = " ठि (१ © + स= 
^ य 
| । क => =© (¬ (र १7 वे > 
< ट [88 > क च = ट र (7 शार इ) ग 9) 
ए ++) (2) ८ ‡ ~. त्‌ <.) <स (> 6 055, 


ख 


| क्य 3 क ४ ्- ह ~ = - 8 ॐ रज [द 
2 तड 1), च~ त ~ 9 > & 4 < 0 7 ८: | । । 2. टः § सि 


(छी (८) 1-42-5 


| 


} *6ष्श्ि7 €= 
}. €> +८--7 {` <“ 


® 


„3 > +~ -- 
1८ श र (ठ [६ 


(7) 


6 


क 


~> 4. + (€ 


६/7 
6\/0 


कः प (3 ) ष 
श 


~ | 4 ॐ, पर 


< (र्ठ ८८ ~= ८ ^ > # *\ 
२ 2 ८, 
(स , कल । 2 | धः 
! श्र ( ®) (^). 2) ध ई ( \ 2 7 < ¬ << । 


१ >~) 


£ +~ 83 0 (६3 


(*११.३१ ॐ) 


१92 (2: त्त 6>-‡ श 
~ ^ क ० 


श्त र 


(~ 


& } ए 


वि २- 


१ 


1 (4 ठ ए <) 


"नि ~ = य, < - 


॥ † 
+--1 4८ (1 4 


(= (~ --+ ~> ६१ & ‰- > [ए + ५ 


> त ~: क्कः य = 1 8, 
= ६ ~ ध) ९९ +" [8 र्य क 2 >>. ¬ € 8! 4 ५८) _ ८ ~> टरक्र (न्यः ६ =. & 1-95-7 <= „क ५ 
4 {८9 < हज, ला न्य ,5५-2-2 1 


1 
# 


~ 
६ 
( ^ +^ (८९0० (> ल 


-@ ) ~+ 7 न्--1 (77) 3 श --£- 1) {1 


४८ ठ 
(वः न 


> ¬ क च 1; 
1 5 {~ 
{72 ~> 4 


‡ ॐ) +> 1 
श ^© 1 (7 --2- 1 

= 
छ 


| 


+ 
(र 1 7 = 
द = 


¶्न छ %- (2 ( = 


~ . 


क ज ~^ क 2 दः त )- न्‌ 


(- (>) 


~, 


त र 


५६ + प्र्‌ 


[=+] 


इ 


८ 


1 + श) 
19.0८ 7 (9 \ र 


ज 


&{0(~ ष्ण 
/ 
ए / = विटण्ठ +~ † \ 


(~ | 


प 


[3 
१ १८६ | 


[5 
-- "7 ० लो 2 --+ व्- 


८ 27) छू =¬ न (~ 
त 


१ = म. 
^ <> (द) 


+ / >, 


[= 


१ न 
"ऋ + +^) र ^ ~+ 5. 


/ 
2 र द म क 


ठ ह , , 5 > 1.14 {1 श्र {म 2: 


1 (1 श्य 


-) ५ 


"कशा 2 ५.5२ 2 


(7-दय- - ८.2 

2 न्तः | 

ॐ -2 "> ^ 
9 7. 


---2 ` +; ९ -ध-- ~= 


म # 


गछ [रप 2) 
ॐ [ए <) 


+ च 


श््ट <८‰ “~ 7 ~ 


+९ 1 रय } -- 
6 ॥ 


द 


~ 
4 
= 4 


[सि 


८4 


[४ | 
, ॥ 
¢ १ 
। 
/ [4 । 


= "प न 


र <> (= क. + 3-11-50 


[- <२_ ॐ ब्द < अर 7 क्र <) < ए) २-1२-2 4 (+ 
ईप} 2 °^} (~£ ^~ (६ ॐ ९ <^ यव 29 (~) +¬ (> ग- 
2 7 --) (£) दद्ध ए ~ ~¬ ८7 (£) र ॐ ^; 0 


, } {69 <^ छस्यं €+ 


~- ऋः 


(~ ¬< = ४ (~ । । क त, । 
[1 (0 (र (2) ~) = 719 = + 


कः 9 
ट, - \ “>~ ० @ि ५९ ५ ॥ ~ द ~+ 0 ^ : ~ " = ८ => 


= = क = 


=+ 


द ०0 -र त ४ श 
ब - 3 
ल" 0 पठ र + { 


० =^ = शणः + ^ <) 


= [18 ड +. 7 ++ 4 ^ ए. ठ 5 + (अ+) £ श | क 4 छ <4 र | /{- {~ # 2 ---/--) क्ष ^ . ४. (1 ० 
द्र 1.2 -92--9 ₹/ ला ९. 1 (+, 8 ~ ~ थ 


क ९.& -€=-2) =+ नन प~ रण ठक (>© 7 त 9) ट) ण + पट (न ~ र) 1 न स १0 ५ 
4 -० 2) ८ ऊव 3 मल प जग ० ल क 9 ना ८० शी ¶ ठ =^ 0 1 9 =+ 1 
@ 3 >¬ (> ८ =-= 2 र) श) [» (4२) बर) ~ल) नि ++ ॐ. 1 (> । 4 £ ८.4) ठ => (^) न < ह, © । । (~) 9; ः ५ 35 49 2 
(1.3) व्क 4) (2) > _ न= &@) < £ < $> 115 शा“, > ट्‌ दा (&).- म - ---, ©) < 26 ८८) {215 ~ (न ८ ॐ > 4 <) ई) 6 ~ < ) प गः 
=) > ~क} ~ €< “¬^ लष शः “2८ धश ()7ए ८ स) 7 0 - य (~) “2 = 1 -- क ह) {¬ द (र 
व्क ~ १५५०५ ८ = 7 0 


-न- += 65 1 9 

ञ्यः ् ५- र ~ ङ न्द). & `` - ५.59 -<>-5-5 
€^ न्क त= ५८८ जठ ल्छ- यक 714 सनी ~~ स =) +न दपए 2 । ~ रन 

त = द २2 (9.१ > 6 €) ~, (> ) ~= + 


1 
} < र [ ऊर लः शाख क्न 2. ट ब्रन क्् ट = 1 ~: १ => 2 अत्र ग्ड $ श्न 


द ^ ~= 2 न्न क = 1 > ©) ~ । 8 3 ~ य 
च ४3 + 1 © + ई €> 
= ) ~ 2 3 हमे 97) व) +) गा १ (2 ८८८४ 7 ठ । 1६“ 1 -( ज 
| = (+ ¢; 71 ट ~ व्व 1 । £ 
4 2 2 क < ऊ (>) 2 न] - 2 ~ 2 र ! ॐ © छ शभ ल 7-2 12 +^ 9 स 2 /) -क.7 न (^, (ॐ) + 4 = "2 ` ठ पः ट 


रा-क = 7 > = (व्र श त = अवन नव्य) ८ल ८ ८ स्रप्य (+न ता ट 
6 1 € शर 7 


{^ + 2) ८) 9 


प 


ई (~~~ त ् ^ 
५ = ~.) ग 
5 ८ >° र 2 ~> 4 >> (~> - 9 प 0 ठ सन्ततः 0 - पृ र ह्र व स ट. र 
धनयः धा, टु + 2 _7- 7 <स 7 {4 म ध व = > । द, इः = १ क न @ , "> ॐ 
अ ट {नः ॐ 8 {~ चे, % षू) 9 ¬ 2--- 6) (>)- >> )-6> 23 क) ० £ ९--०>-2 7ए ०2.^-2` ५०८ ॥ 
र +^ ? ५ ङ, र छ त-2.--2 £ <) वः 2 ८2 ८८ 2 हः । 6 2 © त शकक गल) [ठ 
= र => ‹ न ¬) 16 () +“ (7 ८ ^ @-- + ^ <~ र ¢ ता £>. 9५२ 
० र) ऋ कछ त~ ~ श. (‰ ० 9 ¬ (खि 1 ~ पि ९ 0 {~-«^2 5 7 ठ 14. 8 ~ 1 6 १ &/4 ( - ~> ¬ ८ ङः 
द "प ~ 8 क 7 ॐ | का 
{72 ^ ह~-० ~= त --+ ८ द 2 {त -> {ज 3 शण & 9 £ यट + ( त>1 ॐ (4 2 (न -" ह) {1-32-6 
तिर क्ष ३ > १ न, <> £ @) -> ¬ 1८ ] च~ 


4 


१ 


29. (~) 2 €= ५.1 : 
द ] † 2 =, ब? ( 


4 7 6 
+ ` ^~छ {णि नक न्या ध (2 [आ ट 
व्ह _-9 थ भ 2 8. 
र, 2 (~ १ २१९ 
& 17.744; } ~ < 1 6२ ए- ग्य (2 न्नः) ॥ € . 5 पः ट; 7 र न 
6 ( । £ 11; ई = ~ ण. द 3 = 4५ (7 दतत कपट) - (>, "+ ५- ^ 
- र 7 -2 4 > (पन्च । 


त | 
५ (71 कि &- => ) 
ई त 
१८९ } ! >) ^ श ० ------* षं 
<~ 
) नि + ¶ = ल 2 क----7& <~ 


< 
1ॐ € ८ 2 ह) ८ ॐ {~ ¦ ॐ. >) ® ९ £) 


( \ शरः -ह-ठ--2 1 }-(-२-कठ स्त) ट ) &^ \ ® < 
4 र: ? € ॥ ~ = ९ ट्‌ 
= न्व ठी ९ -2-3 तथ 


= 8 ( {णि £ ल 7 {2 = व्र < =, 


ॐ ङ. (छ ४ -36.1 क ए 7 € क \ 


4 - 2 --=--> <~ ~क ¬) + ~> [व (~>) (9 527 ~> ¬ (ततव ध्र कह © जत > शच +~, & [य तठ 2. 
= "ठ तन 22) ~ 7 व~ 7 @ ण ८> "क्त ~ 11) दय थ क्य 0 >> 3 ह +^ त 
९ ध 1 2 र्ठ क्य 3 ण -<-८ < र >} = ६ 


(2 

== च = ९ क न ^< भ क ल्द <€) 3 छल रज 2 32, 
न--+ ^ न ८८ ष 7 € } | £ ‰ि £) [7 ॐ = अः ॐ ~ . ^. <र-ङका7- < (7 ल --- (लन 4 च ड १ "(अरि < 

\ < ॥ ्ः ट - 1-,-€7;ड) 4 2 । ५ > => र ष > । <, त ~ (4 ~ 

¬) +य य ण < त= ~+ > र्‌ (ल । ठ त द {7 गक 524 «4 3 ठ5--प्् त ८/7 + ~ल उण == ~ ५.) 2 =-=) र~ ` 8१) ९ ४4 

कज १ ~ . न>) <> > + न्ध) ~ कः 2 विन > - ५६ न \ 
~> क त न्न ^ २ र ६. ++ 1) (>) द - द्ध च्छ्य श) 2. े छ €> द {ठ ० धः 5२-/ ग्ज +र ह € 2" (< 
7 छ ^= क (न्न्य | अ न ल - (^ + ् श 
र ई ५ > 2 न> 7 श्न णब 
) 2 ट) = 4 ल~ < < र.) य+ ^+ (र्‌ (ट ^ क 
=+ द 


ग्रस के. 5 | यत ~) # +. 
र । 9 र {नः (^ ^ठ श न (7 € 8) स त ०१ ल ह्मः 1 म 27 = | ४ ॐ, ) क 9 3 ‡ ल= 
अर छ व (¬> 2: (> द ++ श 7 ^ = "ह कर म्प + ट < ठ 5 ~^ नट ध.“ < द ट ® (> द आ = = 
ड € ~ "~ र 71 


(ठा ८ 
५3 ~¬ 72 1 ~---15 > = 4 > 
† । कतः न नि ष 89 ~ क छ 
८ ~¬ > ~<) ् > ¶ ^ , र -2 ¬ < ष कजं ~ छ ए -०-) >+ <© ® [२ {८4८ == ०.4 + न न < ९2 <> €> ¬ 1 £ १77 ~ ० ++ 0) (छा ८.९7 (> {८ 
[स~ धगम्यः "गलठ 2<2 |= | > 5 = 7 ट्‌} ल (> 2 -श--4~ 3 खन्ना ८ ~ वर-  न्थ> (अ ब्य ० £ 


८ भ्वव-०-^ क ऋ < 6 
-& “4 र = न क 2 > 
~ (+ [छ ^ ४27 छर्एा-7१.० 1 ६८ पठ) न ध्व नन्द तत 


@-2 215 ८ <-> ~^ {^¬ = (7 
2 1-(¬} 9 र्ठ ॐ त लन्खठद ध ष्ट +> ई † ४ - - | 44 


| 


[~ 


५ 1 क 
(ॐ द ०“ ण्क-कवलन्जत कर । र 
५२ 


~= † 7 1 ल~ द ~ भक ++ न~ ध्य ठि > 7/7 4 टे 
= 9 


^ 2: ढ्‌ ~) ˆ&>-9 ६4 ल.) क~ ५.4 5 { ~ ^+ /2 ^ १.५ ८2 क-त्‌ र ष् ऊ 
र र | 
^ 2 प रू च७9 


† £> ॐ. १ ॐ र 79 +-< ५ ^ 
1 ह ० ने 


ट न (श्न त ॥ 
ध = ~ ट "~ -, 7-८- & ४ 
1 ६८ ¦ 


~^ 


न ॥ ¬ (~ ५ <~. ल्ल ^, ह त-ना 2 ~, > => {- न 
--&-1 (ॐ. ० -2 "^ € < 96 ठठ श) स = ५.2 श्र ¢ छ़ः (  ॥ ट एः >~ :28.8 २. 5) (7) {एः €-ण- (८ 


तो (द्व) $ 1 76 ऋ ~ {2 
(2) १८0 19 न द (कः ) रचि ¬) पि ग) || 7 ध) % २ {7 श 


ल ¶ द (2 +^ / ०2 


----छ ^ £ ५ 
£ % (ध्र ~य य (८) (7-+“- ¬ &- 
(2) 
9 त (नन +~, त= ई ठ ^.) 


3 श्र 2 ^..4 , ब ~ 275 
पि - 2 ९ 0 ८ द ष > @ > © 
> +/-ठ पि [इ ॐ) 8 1 -4 ) (> ८.) - ध ( {17--) 36 6२? 15 ॐ (का रन 1 घः (ल- (1 वक ^~ (र त, श 9 0 = ९ क ~} ~य 
४ म ल न ४ „4 द्द < ~ © €*%१ <: 1 ४ 4 
(>= =-}1-ण- ^~ (र - 71 व 2) 3 ~ ^ 1 {5 -- ^ र ^: ८ = 1 = ~ ॐ < ¬ +^ <~ <® । (7) <© &-) ({ ८2 ¬ . 4 € .५2 -+ ८ नद नपय लि ^ (7 ^¬ 7-2¬ ६ 
1. (1 ष्ठ) 2 (क) नक, 8 च्छ द) <---1 {¬ 4} कूप ०" क (1 १" - ग "2 ग (^) ‰ ० (पि &५ € ¬ ‰ } ^ गाः १) >> (> +^--12) (22 5८ ० ल-¢ # (> ५ [ल %/ 74 र.ण्स्क ~) €^ ° 2 [च (८ । ^ । ८ 
न 0 2 ) 2 र (~~) <) 6 ^~ तः 18; ^ (2 ष्य शा € ल ल @& > <= < न ~ € ४ ६ - } 
„त= "+° ©. 1 ज) त्श 1 (£ 
=+ = १) -=- प्ल्‌) 3 “र्त ९ [्---- र; 


ध किः 2 ऊ [वः > 2.) व्क जण (2 ~ ~. ङ 


# ऽ ट ६ ६ ९ ' = अ ५~ 
८ ~ { ><) < ८ 
~ 1 €र्«्] व, <~ - 


~> ? {~ 


~; इ 


= (छः = ९४ 
-9> ° 
१ 
॥ र 4 न= @> ऽ भद ४ 
क = ( ` ©) ` ऊर @ "र [ख 6 [+ = 
{सू {-6@ [-ख-© कर्क गु ध = =, ९4 | 


५८ 


-ऽ > ग © पटः) (ङ {र्‌ 3) 5 


«~> € 


+ ॥ 14 
ध 
त । ५. 
¢ 
४ प्‌ ॥ 4 
न त 
। # 


4 ©) ट )) = -© @@' ९ ॥। 1 ल्न्छकत त पए ~ 7८ ति ~> १५८ -€ सह ¶ 299 < 7 (५ ५ । > । टु र न द ग 
ॐ भ ५ ( ४ ~ 4 ©. = € <~ प ८ > 5) {~ 64) $ -1> १ ५ ‡‡ १५ > 7 त 0 
2 ऋ द = = 5 3 €) >>> ट) गि ^*-> & \ @ "65८ (१९८ (€ ९ © & (ल्ल (म 5 त = २२१ य प्व 2 4 ^ 
ः - छष्स्प) <= 71 {र णा (लेक = ् ~ 4 -- ल 1 र 4 (छा ` ५ 3 १३ 
॥ टि 72 {८ >) ६ >} {४ ५ व (‹ धः ©" {=+ दन 7 ॐ 6 \} 4 < प्न २) - य 
रतरः { © {»- ॐ न््त्ल षट = / ट ठे ह, (~) +र ^ रः 
र्त 1, ५८ \ } ~ > स्म्‌ (£) 0 7 6ष्ट > {छ णाः ८» 2 १ ९9 ८ 1 छ > ९+ नख © ॥ + र ट ति ० त 
वि च्छ ९2) {1 [रु णि 2 (<. = रच; र ध ^ नृ “*-{£) ++ प्रर [ अः व -- 
। १ ' न) (लो 5 ठ थ सन्य =) (~ ^ 
{ठ =(~भग वक =, 6 छ -> 6 ¢ ३ ८, + ( ट ~ - ~= |च य {£} + 


इ ? कड गै = 3 [7 क 
> 6र्स् ९ फ \ ल~ शसा {स्न } उ त 
~ ह ल~ 6 2- ल य नट 2 त्क ८ 1 र) 


^ ट र +~ (>> \&€रुु {=>3 ( इ) च 


१ १ ८ ©4 ष > 6र्स्प) च> ~] 
१ 6१ © (7 
१ क 3 ग- ५4 ) 


==" ४ प =+ नङ्क 


य > ष्व ॥। ~ --*°> -5~-- (>) र. {ख ना छक (४ (त्य) 


~ +> ,“--+-5 ऊक-3 4 । 
~= (छ म (क्क ‡ 
न क - ~ ^ ॐ ९ ८ ( \ 
> (०29) जल्‌) =+ © ^ ~€ (कः ^) पक्डप् [ गा© 
(०१ ९ ॥ - त 7 -स्ञ् षट. नव) <> (> ह) @ख {५ 
>> (=> ~क ~ क) रपर 


` ~+ 5 भो न = १ श 
, => 


= ~ 0 म इ 


व २33, ट गे ग्‌ 6) 


ग्ज) ०-१५-3 


-3 षष्ट 7 क्ट ऊ 
+\ 0 


१ परे रृटं (=) 
षि. (क), ङ्के क्कि ष} "-650) 
2 ) ^) 0.9, £ € 


> र्न च तरन्त "= ) हु 


[> [ङ (ट स {+~ {7 क्क 


रि ए) 9) 443 &@ "६ 


पः ५ (> 
तकर स्वो त @& ©> लन ~ 


> 


अ, {क र =, भट {द कि >-5-ङ-स् 1९ ञ् श्ल 3=~- { {2 > य र 27 + ७ कव 


न ८ 4 ^+ (¬) 


८ 
ति 6१1) (र ख¬ + 


5) 6 


ध. 


ए $, [र ०७ 2) र? 6.) {[# त्छ+ ठ 
स्ह), (>+ ॐ [5८-ध्9$ न 3 छ 1 छन 
गक 
४ १ © ८.) द (>9 0 = ५ ॐ > 


{+> = 
- इल. ॐ 767 > “+ ई ` {ष क 6.0, @-7-5ष्ष्ु {> नि (= ~ ॐ पट ० त= ) =$" 
ौ 5 ५) द) (लो एर १ ट) त (~ ५२ +> ॐ 

""-- --  ॐ क ~ क ४ (= ( = 
दि (२ रष 1) + पछ) क - -  ~ - ~- ४; 
क 2 {>+ ~ -(@ ख "५ (1५५ ¢ स छरुभ्ी 1 <$ ल {रु € 8 ० © ८१ 
8 ` (5 । क ^ ¬ “७ 
(~>. 1 0 ~> 1 < “~~ 


प = १ 9 । {सि ह 5 
कः श द ~ ०-0-56 
८ €= ण = 1 (९ (©? न 6१.) श्वि। ४ (८ (0) छ) ८०2 यः < 
च, छकरा > र 3 [-रस्छः ¢) ख) © 
श त्छि- {० षः =) 6 तणा ५) 
रट "इ ३ ¶१-65ऽर्ी १7 © (2 श ०» (1 (गो) ९९ < 
स्म रूण) ष्ट) ~~? ~ => त~¬ ाप्-)- 
च्छ णः छण्न्न द 1 [5 6. © 1 (८) [न 


~ 1 । ५ ~ ~ ¢ प 
। इः छ 3 
(८? .(- न.) €~): ४ (जि ०“ 


८3 वि =. 
52 (ट 

) ++ १ ५८ स, + 

= 7१्-6श्न्क 


८. ॐ. >.& ^> ८) ट) > १८-च्स्न (क ज्व 
ठ ठ गच्छ > (9 11 ष श्ये + 6रव् तए @)पक्ठ 
< & २9 8 = = (~) षा छः ि छः 

= चक प ०) 5 ६ ४9 


२२ {5 7 © 6 तन 19; {1.10 गणः न १. 617 


ट {5 (© 2) =>. 7 


1 


अ > ® जथ \ द्रण य 
ष्टे)-2 ख ट.) &= 1 छर 2 ~) ^> (८) =) न त ॥ उर (१५ 
ल 5 +>) = क्क (7 +> (= गवी 5 " (] 
क्ष (९ 1/3 © 85 ) 2 न.) क &। ~) = ० ॥ (>) ८ ~> छ € ग. + ९ । 
(1 जठ 1 ~¬ 6 ^> - छमृतैण १ ॥ ~ | - प <नत्ल७}--- 
(न ~ त क. ण ८ | 1 ~~ जरं 6ए=>) ध), भा १[- १ {ए 
अ | {टे © >) ०१ (ठ) १ = "स 3 {9४ 
ट हर) 9 0. (क {ह - = 9 ॐ. क = ) न+“ < य = = <~ भद न, 2८3 ~; स =: < -\ 


प) पः $ = जक, ण] ति कः - इ अ+ 9 & षै-ट 1 
५५ > (^~) {त ८) [= ^^ 3 +> 1 क -€ ४५) 
- = 


5> > २.५७ । 


च~ (छ 
"1 (ख ८5 


+~ 6) 


(ए © फ) 


1 
छ (>> ^+ जत द > स -ङ् उ ॐ. < : छ भः ^ 


# 


ति ४७ 


प -5( } ठल्~प ^ -५--+-- 


€ | = = = = 3. 


==> +त स्क -& 2 
व एन्नत 9 


++} £ \{ख 


{ \ 
=> €^ 0 1 ङ व्म्‌/ ल) (= श्छ (च~, ण्स ॐ ` ¢ 
न = थ, 4 ~ = छ (= = वु । 
व 1 


र (& ड 9 अ {कल (ग ० 4 
3 ज (स एथ.) <© २८ | 


0. ०1.19 
गि © "न 


अकृ . चह 
+ 0 
क्क 


लप्र >+ > ६ 
< १०} न [च ©> €: 9 


| 
171 (र ~ । (कशाः =--7 गः ॥ (षष्ट += 1 
छ?) (त्र) ०.2: 0/7 ०7 ©, ९२ १८०७ ५ 9) (7 © (©) ~ 
@) = (2) -©  62 £ -( 1. ८ + 5 उ 

हण कु तति ९ 2 6्च्य 6 


~ £] (=>) 


(€ ०९५ 
{= 2 (@ न तनना 


+ => &हष-श्ा «ण 3-1-53 १ (८ ११ 


(~, णक क~ ८3 


ल्प्य नि 10 - ट गा. १ सर ०) <+ = 
भ -या-- 5 (= १८ (> 
च-वस्र ६ 86 ह == 


4 ५। 


प 1 


ष्यक +) = (~ >(-5 (ष "ए 1 -- (~) 1 


3) ८¶+ग्र ष [8 ® => 


6 


{= ५) <5=-) 


९ 


१ -सा- ~) € €^ पा (ध्य 


छित ८7 


रणे } (=) 


न = 


= + ४ 6.) © 6) [ उ-८क्ठि १ {ख 65 स] 
~~~ ‡ 

-¶ 1१ 0 +~ त लए म (क 
` = ट लज) (8 (५) | त्र लग {त / (7 क हल । 8 5; र = २ र म 


<) ॐ: ~~ (ॐ) = ठर्छड प्के) €ॐ-> ल स वि~ >, गि २.) = _ 0) 
> {~> सने : = ~ लन्‌ {प्) च्च = + ¬ त (~ > 1 
त~ ठक ¶ रर $ 5 


^ न्पा१ ४ 
‰ जम ए एड 
¦ = = = ब ष्न्ं ॥ 


छठ [| 
= 
= = १ ए, (+ य छट इ (ट 


1 © ०) फ कर) तल्छ्‌ 17 ष्ठि 6^धेशा =} (© ॐ) स्य ४१ > ् 5 त्रं [= ठ, = प्छ) शप्र कूष्ल 


1१) ०) 6 षट) दूते +त ट्र 


<= - पं तथः 2 खः पुः त 


८ 


„ = 31 ^) प्रो ॥ ज्ध्ः {टिः {=> > 
2) र ^ ग तल +य ~ (-ण-य (ए स = 
स~ 1 ह-अ € = [8० 2 य ८.८ 

< ८ लए [र १८ ~ 1] हल 


{न+ ल 
८, >+ गा + † 


प्त ~) [आ भत १\ {> 7 फ़ ५२९ १ 
(=; यं न्न) १८ ॥ = =+) क छठ छ्च्द ष > ध ॥ ९.4 ¢> (~> 


प स नो > 3 ५०८ 
---(> ल्कः < = == = 


5 ~< 
2 


[1 सप छ 


फ ¡छः °> --9 (=) 


ति ४ 1 
> ष 


== (नव्यत्-ः-छ- -£ व < ~ 
[१ ९ { ¢ < > (कि = } 3 ६) [छि © € ५, प 1 1 (ए 


(कक) ८-९ (क [कः ध्र ¢. नि 15 => 6र्न्क- श ~+ [ए 5) 1 ( ल) ८1 .+-+ तिक? एर 1 ` जन =+ तो लनल ८ “77 | ज म्ट- -‡) क द लना एए ७ ००2 [खन ट 
क टक ५ भ) ५- १ (=) °च 1 1 (> गि -0 3 च्छ) +, (ठ) 5 ^+ निः हक [प~ हट 59 प्र ८4 ~ (लि च्ञ रुूर्नल्- भल्ला प, 
५2 7 त ऊ लू (@ ^“ (5) ( ^*--1 * @ (7 (©) ५५) (ठ) हश 1 <) लला == = ग-6-) ऊण सक 
€ स) ~} त 4 ^ ० (<> ` क्छ "7-@>) =+ (^©) \~-< (> ----) ( खि) ह ¬ => (&! =© ©= 1. ।-~5 =} ८ ५-ख 
० "7 [इ ष्क) >), कर्न ण © +.) ^) [उ हु - (०), 0 ठठ ८ड--दऽ द्र निः (2) च्छ (ष्ण (7 

क्कि ण 6 1] छ त (र ग [त ¬) श्ट 4 | ¶ 25 = 0 ५ ० ८9), (ठ ८ (= & =-= द ठि श्कर्ठ 
०० पि "च 
7 च ८ च्छ = र 


नि 
= -- कच 9 {~ क ९4, € 2) ~) { = त्न -- = । छ्य &~0 ञ्छ, - 
(> 4 ^: {7 प~. 1 त . ~, (~ › < ^ - + ड, > << ति ठ च ^> 1-@ ८/८ ) (४ अ) ८2! © "प्ल. 1 
~---7 ¢ १ † | 2 (५ (® (1 त ॥ 


#(- 3 


तो च ^ ~ (^. 
(ऋक छन व १ {द्र य ९ {५ | 
[च > ४ ॥ ५) 
6 म) प ®.) 


(क ९13 (=) छख => 
4 )+ 7) ल । ©<) © >) ५) 22 र 


~ ®.) (न €) लठ, ड तये 


~) 21 {ठ 


5 
>) | < १14 
१ 


-~2- +~ 


त्म्‌ "ट - 


, 
व 


दद्ध } त =) 43 { 6\/2 


ह) 4 । स्त 
ए 8 
ड | > 


> कृ) ८०८७ पा 


धर 15 1 रः (ह 
153 5 ५ 


॥ च ~= जतं 


6५ = 


१ । - (न ओ 

= ~ >) ति-छटं उ-प 3 ग ि}ग हु ज्य © ४। 2 1 त ष¬ ©) = छर 9 { + ग्च्ण्) (त) 
~ = < । ८4 = (=. 

(> € ^ 1-22-4 (उ 1 


॥ र [=> (८ १ (४ (2 भ 
< + =>) रो ; < (~ ) ॐ ) ह्णा < 


(2 त 0-73-८ 


(57 [क {5 ®^ जक = 3 पठ ५ 


छि 


=+ ॥ 


~ 


>, = @)> १ € ~ल 
< 


5 
न 
॥ 


५ 


{1-(9 - ^ >) 4 १) 5-3-77 1 ~ 7 ©रूर्भ- (9; © + 7 ~ निः <>, = = ^ ल्‌ = ल # ~ --- = च न 
) <~ + +~ ९ । ॐ=२३। + -* <= _ (> “ ग 7 - ~~ => = । (1 १? २, 
4 (< 
॥ 


@= 9 [> ~ = {3 ) (८ <) (=> = ॐ 


>) ऽन्न {> प = क ञ्यः 
अ क 


=>. 


\॥ 


‡ ॥ ज 
, = प्र ५.) ५ = १5 = = ~ 

= {7 ~1-छ। ः 1 >) - सभ} ए 14 {` ४-5 >1^> (- ८ 1८ € ¬ «> छन) (छि ८ | ~> छ¬) 
= 2 १.5 1६ = ८ ः © 4 ~ । [स ॐ - 1 / 


॥ ४ ७/0 
^ ष ९ ॥ = / ॥ ॐ ॐ ५ 


३. ०_ ++ {ल छल २ छूष्ः ल्ल) न~ ( = ट 3 {3 । ~ 


+ ~¬ >< ८3 
9.“ 3 
1 (2 प ५ | छ क 


{य 
1 \ 


© 02 (7 {स अ 
( | <~ = 


= हिङ्क 
क ज = 


ल ल्क क व्य = च-प ~ ० 
सिए? ख्ये 1 कि ©^) ~ (णः तः ---) 2) 


=--) <म्डले 
ल्त द्र्ख ल -\. लि +^ ्¶>-छ- तञ ~ठ ~> © °्ड्=) र) क > न} स 3 ट छन ल= र ~~ {ख > = य स १ = -{उ८-(प 
~) (अ कि य र = ^ ह €=) + । 


५.(^~= + 2 9 (> क-ख -छ-ष् {~ (= ) च्वि 71 7 -एष्ल प ) = 1) + ट) )ॐ+ ८ स्त $ & (ॐ )_ ५) ६ 


(== 
= रि व्क 1 (छ) त्त त ढ 7 © >+ (चः {ठ ण्ः ">) | 


7 ^ † {  @ 


++ [9 -€ सि ८.96 ©+ © छ {= )-(~ (= प्प्‌ ह उष्ट- (ख 


{2 १4 - ज्य) (ख [9 {7 
॥ 
५९ शो सि {क 69 एक > ग 1 


ग~ 
(7 तरर त्-+ मुर च्छ ० {515 ¬ (0 ल्क >= 3 €) @, (रू ~>) = "९3 ) {5-5-13 


{त 


= ~~ ~= 


सि 77: "= छ. त "1 न, ति ८5 <) 
= => त्क) छलल नि ^ - 1 ~ व {क छ ~) न्न 


ह {9 € 1 -& = ) लि ~ (८) च्छि मि ९1 4 
„= 


नि = 


प 6 ० <. = 


1 5 9: (्ठ्म्य 


~~. ¶ 1 प>.(-4 ति 8 सभ / द ) न (+ +£ 
(> < 


=2 छ 


> 
+< - ¬ ~> 


त) 
(91 


+ [> ७6 ् [= 
{^ { र्न >} 2) लठ 


> ~ 


ष्तः ल्ज्यल्नचर ठक =~-1-4 129 


र गि १ 
1 7 |> >| 


भ -- 


त¬) प + += प्ल) (ख) 
१ अ < ©=“, ता. \ टं 
1९ ~) (ष्ठ) (ण । 
\ ह 622 ) (@>@> 7 
[६ ८) --1 १९ व्ये | ६ {कः 


द न} सर ७ -खठ \ 


शष्ट 


{~ 
<= 


{ क ४ 
प द ॐ“ 


वि ध => 5 व ~ 


११ ~ "17 त~ए 


>. | ल { ८ 


=-= 


(ऊप ० ~ य 


अ. ष्ठः “ए 


- @ = (द ६ ष 
(क 3 नि क न अस 
¬, {ज =¬ क {5 ज तक=-5 9 
=र-भैन्त <स ४। पः (र्‌ र) सम्पू १२ 
2 ~) र कण 


3 


सुण््छं =+ 1 दठ-6 ++ 3 मि 
। 
[; 


=== ठ न्प ०5 


- द्‌ (न 5 ^~ € १/८ - र: ॐ 
त= ५ ऊद 4 = = (द »-ऊ ॐ चष 1) (~> © १ -- = (=) =+ ++ ~^ (द ठ ५ 
< क ज१ र । ४ । 5 < 

(= क क १ < > ९ ह्ण द - ^ ह न = (न ठ ~अ £ = = ५९ 
४ 3 अ ~ ~ य ~--- न 1.2 > 6 3 ¶ + + 1 रभ -6* > छः ५ 2- $ {कू ^ ह र 3 स यस्य 

# == >~ > ५ < ~= 3 
क {71 छ © = $> (= + ठ | ४ = {£ ९ - © ८} २ {^ ॥ ~ (क ८ = ड च न लद † व £ न ) 
ज ^ ५ ^ { । < {त ज्र 3 न, ष ल ) =< र ~ षू 1 £ च 

4 - 2: र छ = 


4 ॐ प त 


< 


"के प्रणणरीौ 


न 
(व नी 


कु प्क ५0 © ए प ®? ण श @ ज ५ 
5 ¢: ट ¶ ¢ @ ° 1 ८ 


= ¡ > + 6 न ८.) ० -श्ू्स्- (- (+> ना 1 
(8? £ (2) < त्म । 


- "~ 6~-अ--~--6>2 = =: 


२{) क), 7 -5^~ज्णा व्ल ६ 6. ता. © ( 
(ख) ट} (7+*+ 52) (8 (> लकि श्रः | ई 


~+" (¬. क 


¦ 5 ) {+ ण ए ५4+ न ॐ) = <> वनि ट) पि स 8 स 
क [= 19 (९ + ! 0 (~ऽ + । २३ ५ © (ज्मा ~ 3 ^ । प न श र भ "+ (~प त = 3-ॐः ~ न ्ला--- 
-च १, ९.१ ¶ ५ ॥ क्र ~) † द 
{ए €, एन 5 ५१ । ऊ लक श्छ ण ० & स्ट >+ (ॐ 


^ ५ - 44 ५ = ४ / ¬ > {> 
नत्र 6 ० 4? ~ छ । = 2 7 (¢) ` ~) ~` " ~ ` ॥ ६. ८ 


2८ >^ पु 
म ८८-<>1 { >) ह =¬ नु । 


हि 2 9 ५.८ “+ =, > = ० = | ् ङ्छ = 
= च स - १. (ह ध < र र्‌ ~ 3 फ > 5 {7 4 2/5 5९ 1 8, र ^ [4 
+ शिः ॐ- 3 5 <4 


भ ==, =; (4 
= ० < >¬ € ठव [ए-र्‌ -0- ७-+>- ¢ } स+ † ~¬ 2 (ध = र \ 
) ल्ल स ् 3 
शष्ट, -हनो 5 ¬ ~ । 


र ४ 5 ५९. (> 1 न {> ~> र (क, 


{ए क्व. ० कज नि |© [तञ (=) । 
+ (^ >) (1 क ~ 4 -2 \ ^------£ ~ 3 + 
ग = 6 <्छ 9 <-> 1 +^ ©= लष्ठ -त- 


` > च्छ्व 667" ह~) 2५~ ट {5० >) 


2 {5.2 6 62 १2 4/2 (श 2, +. 


<¬“ (~ ;) £. = = =. ~ 17 \।-3 1 £ 
6. स, (5 [र 
शय 


{~~ €^) ^ ~>( [कः ० 4 श, ~) | प >> (~ > +^ }†- र 


>~ ~. 


त्र । 
+ 2 - =, क्म ए 
~.) >} > > 7“ - + दर ~ 3 ध ८ अ 


उभे) (> 3 द्य २ (> 


(भ - (> +-6 9 क) 2 ~) ५} 
ऽक {+र ० > क~त ~ © 3 ल + 9 १09. द्वे ८ 


भ< सा +“ 1 ह्ण र 


# 
> 


4 


नक 
त = 7515 ष्स्े 1४ -शर ८» >= >> €>. ~ ~< र (= 
^ / ह = =, > * 1 स ॥ 2 १४२८-3 € र ई ^? ˆ & रे छट ~ † ल} श % # 
> <+ ऋ व्ण 8; त {7 © क 63 ॥ (ॐ ~ भ २ भ ~^ „~ ~ 
८, ह - 114 = य (7 = "य ~+ म्द [ध 1 ब) = © 3 -3 क >~ 1 "भट गक. ष्ट (=) अ एरस् ~} @ , छ 
< (<) >+ 1 शाः 5) 7 ०9 (9 ट कग न्क =< ७ = त छ ~ ए ऋ ` न 1 0 
२८ 1 । £ विजः - 3 ॐ कर्भ ह ' ऋ = > =| (क ५ ^ न > 
( ति त ८ र. 1 र { ©> ¶ ८०) र + र { 5 9 -+- 12 == 1 ~ 2/2) <^ [+ = | 5), / र ५ --- @ } + (ह क, 
% दु 3 {स ~ १९ 1 4/3 न क र = <~ {£ क प र्टः 
ता ऋ 19 ~ (घर र) + ल्फ =¬, (^ <} © < स 0) ज १ +~ १> <छ न क ५ 9. 
= गक, ष्ट -- १ = ~ 359 च ` "ध + ~ ॥ (५ > ~ <+. ५ 1 ठ + व 4 खा ९. 
. 3 > ६. #, ल स्ट, } । = ज = स स >, (8 क्र, [9०१ = = 9 ( र <+ (ए ५ ५~ ~ = {त + ~ 3 6 व -ः † द = ~ ~“ {1 (^ (4 +य = [ (~¬ 1 “ छ, १ छ 
(त (4६. कर श्न ¶(-+- =+ ~? भीत ५.) 7 „अ र ध =) ^ १ कि (-) °> १ षट - (- (अ 2 ०-१-४4 ~+ ने - ल # - ८ 
1 (ठ (<, छ , छते ; £ (९ {52 ¶ ॥ । र = ॐ | £ ^ ~> ^= 2. 2-५-12 1 = त र (6 5) {का > (@+) = $© ए) = | ५. 
न >~ ^ -» दथ श्ट © 7 ठ ~^ अ ~ - म (१ (६ (1-1-47 3; छ क _^ 6 21 । 
< (ल ५ ~ [ 4 ~ 
¢ 5 © ~ कै) 0 1. (2 


$ (>) ~ ह । < 
(त ` -- > वि ~ ~ + +“) लष ध्न ~ =< 
५, < ‹ 2 <= ॥ ६>-(~)- ५ स य 1 3 = 
{ 0 (न 0, 4 =-= १ 
ष ~< श्र ऊठ च्-@) । ) < ॥ 
4 5 ठ चछ-(8)*+-> 7 =) (-<-<) / 


@& {४ & (7 9 -€< >-५{ 
(न दः 


च + 
¬ [॥ 


ह 2 च । 2 ईक क~ }4-9 -न्ग- + 17 ) (क 1.9 = छ ६ ई 4 = = न र 
मै = ५६ ट ङ टि ठ क! ~ > ~ ~ १ द - ॥। ~ > 
न \ = + 1 र च घ --~ (क ) (क (& ठ + ~ल र~ "~ (धद >= ) सदः 
3 .€©-- 5८ १ 7 512 {) 2) किव, < ५ । ~ ध च < > र) {क = । ह \ । 7 5१ 3 ॐ £, न 
। 4 १. ~ श ष, ) ^ 0: --~2 < ह > | (स ~ (ठ ~. 
- ८ ~ €~ ४० } 41 ८725 {ए = 
अ | 


द «(ट 


ट <= = 1). 2 14 ट ७ । $ + ८ । फः «- 
६ र न त~ <. छ्य 5 कल~ व्लरव ->)- ९, | न => 5 । ७ ॥ ५ = व नै {न -हरुष्न्‌ छट) ~ 9-८,) 

४ : ५ ॥ ॐ ४ ) ~+ ~ नकत ९, 4 ६ > ¢ 

\ ६ ६ ~ + च व्क ` 1 [. ) 

=+ ©.) 


7), 


>) लद च © > €<€ॐ> 1155 (7 ©^? 


शो“ \<च्त > ~) + दति त 
ण (ठ = ० © 0 


स्न कु = (र द ~ --8ः 


लङ च्छ ~ +~ ॥ 
ई उ = (> ` द्‌. =+ © त 


(7४7 42) अ~ +) € २2 शा- श ~ द्र = न > धः (> 
॥ { (>) ३ > <=शर {र { द ~ श =: > 2 च ~ ५ # ) 1 [> 0 ८> ' 


† ४ 6९3 3 
<~ €, न ९/८ (आन =. 


ट = 2 7 ई > =) ~ स < ति {= बः (> 


॥ (4 ९ [>> 9. > | 


€9--<>-\ .} ^© 


(> ट = < <¬ ज्रः स-{द-श ष्छ् 


च 
ध {£ ऊच) (ब 


[न ब १ 1\- 1) ८४२ ~> शा 


~ >) (== त कू ~} =! ० ष्टः 


[ईद 


॥ श, @ > ल 2) = ^ ¢ [ *-ट+ ^ 


ध्म = (= “< & €= > 6 = | <= + ॐ (©) < 
€) <-{ ८ (= “~ & €~ † 4 {2 ॥ = { 7- -0- ०4 @ <~ 


4 


> अ~न 1} 53 5 >) €? , ५ । > = ट = ई) £ ८ ७ | $ । ‰ रः {= ~~ <-> छ <स-सा + 7 च्म [रि 


= ध्न व्य द > , ९ भे {> 3 ट लः <~. द + ~~ = ५ , ~ =+ ~~ 
स स=) < 4 ~ # ु ३ न <~ ट ट 7 भ क) ~ 6 (ज स) > 3 


€> ट न्न = 
<~ <>3 22. ©> 5 £ <-> 1 € € † 7 ठ 


६ 


{ट (~ 0 +ल (८2 | टस 
८ > == = (सः श £ 
५ व= ८ ॥ = =+ 


स+ = श्ल-कछगु = 


` = ऋ = 
ठ 5रुखा लाः र~ ऊ-~> 


| = ॥ 


। ० ~य 4 
९ 2 क | 


2.9 ~ 


न 


(व. ४9 ९ 


६ {29 हः { ८2 । { नि रः 


) => न <= <स {क © ++ 447 छट <) ५.८ 
{ड {ठक -1-€ञ्ट. {खट छुर्‌ | प्ट >» € ५ कर| न्ट ८@> ~ + ९ । 
च्ल चछ (०) =©) (>) भाम्‌) (द (च) उन पज & क>न ०1 ता 

ट) (= क 


+© 7 अट =© र 


न्द 


3 <= 1-१2-2 


>> +) (-ल्व्ते <-> 


~>) 


(@ +` (0 53: 
(>5--< 


१ \ ^) 


ल्त बं 


, ^ । &; ` ष्ट 


> 


श ् + @ (7) 


<> नः 9 + 


7 1 ठ्ठ ~ +~ द 


५ द ५ प्ट 

श ८ +त {> ) 3) -# 0. = ट >+ ्ट्= ग्->> {ख ट्य स्ये ल © (= 

॥ /) ^ च के 

छ / व 91 ट व ष) चः € ७ ॐ {स्न (ॐ 
द > (टे ०८ 2} न इ~ ध {> ~> लु ©> &5>-5> & 
@> «८ “~= {£ '~5 {त गछ ~> 7- 6~-अग- > @©3- 98 टी ड्‌) छन & <^ } ` द ०१) 


५.८) # 
ल= 2 {¬ क्ट) तस्र ट्र वट -~- &>*+ } $र दुख &- 9 @»-< ~ "च ्ट> >> € =; ल <) ष्पे 
&> (क>- (खर ट & =+ 


> धट डा ^ (क च्य») ©) 2) षस & 
=> = €) © €= =¬ € ०2. ॐ (न छ (कु). (व (व्ह 5 - ठ 
क @- 0 जए ए +) & = 9१ <अ व््-रर्द {छ 5 => 


2. ~¬ ९ ५ 


= 
®= = कै + 7 + ठू) [एल स <> (लौ स्क र) 1 
०7 छक तरव छम्य (ल्ल चट ९४ | ©>.) ल्ट) 6 . 
€=) ४ 1 -3 ए <स ~ (=) <= -ख्ठ ^> # 
रि. लः [कन {क ८3 छ) & - > 2 5 < 
ग-@)- = £ का र ्छत्-ङट ~०-- > ° न 
<> 2} (2 5 ०63 ९ (क> @> चट) र हत 
(<> ++ र ¬ (< -@&- ० क) क्त ">~ 
प ॐ) 2० -(-*~- ॐ*>) 


| ~ क ~ । 
ॐ 


% ¡` <4न्ठ छट 


<> 


द्य ल्क (ल 


[> ) 


> 5> ५--{। ८ £ 


शा) ल 90 ~ <> ह्न) ई > 


१ त~ स ) 


शो चै क 
| - अ] द क) 4 5) | ऋ अ 


६ ` = ल्ल क्‌ 
क 4 3 ~ वद---2-{-) (9 ट 


~ ध [चः | (> 


¢ > ~ *+ > 


1 


2. =) „2. .-\ ^> † ~>-2 «> च्नैः च्ञ © 1 


<= 


न्ध 


ह ल्य नै > 1 > १ दः>लः (=-= 
=> 2 > <च्छ52.*^ 


1 - (< >+“ 
=> न 


ई 5) {ड्‌} ०3) <> ष्म 


४ स । भतसर लल &*) ष 
कक | =< - [2 


९ > 


- उ ^) ट) 


<> < 


&--ह 2 


== द 
~ दै ई >---2 
` १ =¬ म न 


= 


& 
&, 


{417 + पार रए) 
छः 12 1: =-= ८7) 


। ष्व शि ©) < 
ल ~ =: ¦ ५3 न्न 45; ~ श) छट क-कुच-6 { 


च्ति (2-7 (क 7 ह 


> ~>} 1} (7-7-23 


= 


ह ~: 
£~ 


(ट ‹ 
(द ~> 


3 
व 


{त ट) {ठ (= @ 
~ अ ट (> 8 = अ = ८ 74 ठ 
म €ज्>-ड ट 1 ० 


(3 
। 


६ | 1 
(| 


9) ।} 
नः | 
"छः 


$ न 
#। 
~ 


॥ 

८) < 

~ - => € =+ त्य 
+~ -- ह करर "नद 3 


द द च्2(= 
ठ < > ( 
.( = 
` => £ =-० ट = 5 < 


9 7 रदो ईत <¢ ०४, ल्त €<) 
~ ४ ) क, = 
==> -{) ८23 घ्र ८) ४ डु ४ 
+ धट । - उ 
र ॐ <= <=) 7 स्च्छर {-ट 
ल (ट 2-5 6. २ (ध्न 
। = { ; ~ 


(ॐ) छ = [9 वा इ्ग् ऽक शि च्छ स¬ 


क 
व य रः (र = <=) न च} ला 
= ५ क 


5 ~व ¬^ ह क 
5 # ग्ट {~ 3 2 -> य । च्य € ल्यु 

क | द ५.6, =-= र ब > 

{टल ध , | 

| र £ ४ अ, ट ४-८-73. 


(= ॥ 
(र ४ (य्य (3) ~ ~ 2 १ =~3 
ड (0 । = 


(< - भ 
भ > ~ कः ~ ९ चन 


¦ 4 ~. ^ <यौ 
ब्य 


~= <-श्कै ©> १ © - च्यत तट (` 
-०2{2-(53-<5> & । ~= @ट)-5-“-- -- 1 | 


। खट) =>) *+ 9. ट्‌ ०4 


>. ॥। 
चक. ~ 


ण्ठ ल (5) (च्ल 


र~» ट ९7 चट्‌} € {2 ~ ) 


+ खर "~+ “~+ 


= =) करट ०------\] क्ष €) = ल) ८ । = 
{ 8 ) ह ^ 6 क~ > | ॐ = ॥ { < ) = <» 2 स्ट 3 {८ 47 हकत <ख्व्ठं 


›, लद 3 ९ ई ४5 =+ -€ दा => = €) {८3 2 । £ र <> => © [क €> <~ (कः ख ~= ९/८ +£ ्र- 
53 €> 1 ब च = = ~+ र 
ल्‌ ज क) कु | नन ~ = > = @> न (क) {कर (क ~ द" =< 
छ > 3 <> (5) =¬ ^ 3 3 | 3 (त ~ 2 
^ *-- 2, © +) ९3 ल्त) | 9 ड) 2 -५.०>=- ५ द्छ ~ थक ५ 2 <.) 0 (0 (~ +त 1 ट ब 3 (छ) <क=-८ ~) <स , 


? ल्ट 

१ ~ {= 
{वि ^ र) ~) ~ {षक व्र, &> (= = 
त ८) ~ व ^ छ - ~ ल लन (स्त तरसा ज~ म~ ० (कछ =) {नन पटुः ~> <छ3 


~+ 47 93 0 पद (2 -3 ~ ठ ~<=> & ॐच = । ) र > ठ < 
[3 = नि +--# श्ट ~~ ५5 <= ् कः न च ~ ~= दर द 
रः (= { १) द्‌ त छट ल (=> 2 =€ = ५ - 5> छ छ >> < १1 य कि (र १ -2 त +> >^ ॐ=) - त 
~ ५ {टच रट > ^~ 2- < =) (ठ ठ } € } श . €53 73 ~ 8.) १) (० द ८ = = स ्व> ५. ~ कदा --- .- केक ८ ~~, न ह ‡ 
= दो पसक = इ 20 -84 + (र-(ठ == न 0 र (ए ८ } 23 +=. छर (> (ट * कुष्ण “7 उ 


~ 
ट चत 


2 ८ सक = = =; 


द < त #--3 ल कु प अ धि 3 स खट - 


+ +> < 1 प्र ~~ <~ | (म) ह (त ^ ठ 
{~ <> ©, \ = ( ९ ++ {7 गे ~ व~ 2-3८-५2 < @ छकग (त २५ "^ 
द ?. 6 1 = 
हि क {7 +) {2 ९ 1 2), (=). (आ ^+“ + {7 ~ 57 
4 ॐ, #ि 
हि 5 ) @> < ~ == त 
-2^> ख) &र ^ (क <+ 


(नृ 75 


© 2: 
र; 


०५ [ > 1-37-2 श ४ 3 ट ५-14-5» > 3.9] 

= > ऋ 7 + 1} प्य (व = ~ = ॐ त + 

| < € ‡ † {7 द १7. (ण्न) > <--09- त्त (ठ @) += ०) १ त=) #। अ. ८ - 2 ›-4 
रि टट तु -र्् 


(ॐ) ष्मा 5 (> पट @» @,- ~} = न र) (~ल 
न ( ८1 (7 (+^ =-& & दह, 5 

0-- (=, < च 7 >. ~) 
=| (+~ रुके ८22 


८ => ¢= 1 


ननो ह| ~ ष्तः ट । = टुः -- (7 ~ स्ट 

--- 2 =*\ 1-भ ट 2) <== ट. लत (ठ. =¬ -दच््- र ` ल ट = 
@ (क 

(क ~ न ~~ ---- » 

ट-¬ ५ ^> ° द्द) 5 ---दटीय न्ट <१ (29 (ट्‌ ^> (5 2-€ {1 «> £ 

क 

7 (-ए -व््-& =) ट) > = © 

4 ए हट न॑ =) (7 !- = ) 1 > 6) <=) ट्र) 


| 

ठर. (7-@त 3 (८) > > ५/८ र १ 
¶ 

९<> © 1 ©^ € व्न् © {) 


नः ५ 
{१ 
{ ९ - ~> 
3 ल> (क) < -ग-5> (@ > च्छ दक टः + ~ = < 
॥ ~+ (श~ ५. म €<“ 7 ८ 
~ ८--- 3. या त 
कि ११ ए *प ~ ~ [> 
(> {ष € »-5 ठ स7-6 6 ल्क ०) ^ व्-+) [ह] व्ल च्छ नत्र न 
छठ (=) छ~ग्ट) << <; व ^~) ज्व 4 
=_> (ॐ) > (©) ९ १ = < वट ३ न [= ॥ दन ल=) „5 
©. ९ 5 (ठ) ऽद, € 5 = ० (©‹ १") +~ पा--)) ल (द 7 => ० 1) व= (र) १. 
>+ {छ © ऊ) द > अन ५ | (क रं ५ {> = 7 # 
प 1-1-24 र १ भ सगल ) ग क = ष] °+) (क लन ष 4 ` @ 7 त) (ऋ ज्य) \ 
== {23 > ५) ५ ^ ~ ५ ७5^ न, { व ८ # 8 © => +~ 
५२ __ (=-= ~> <&१ 5 9  क (र (7 
| (` ^ = = = ४! (<-ञ्‌ ए > ) (~ )+~) ल ८ ल्ट ~ > क. ५ ( ॥ 
[ ॐ, ~ #+ व ) 7 5 ` @5 21 ` श = 
॥ ( ए व {5 . =. =< (ड ~ &, 


- % 
> <) 


~) == == 5 


<) {)} 


८ 
१ १ 
॥ १ 


( > 


\ 
^ ज [शे 2.८ 


£ # 
4 


) ज 4 


22) "9 | द ) <) लठ च 2 ८ 
ग 3 2 5) ठक (यो =-= हल 3 = = (त । > = 

ल == ~ जः ?@> £ = ^ ~ । अ स ९. 7> { © <> += + 3 & <) (~> शे थ 2. ट 7) (=; ¢ 

¢ ू वस = 21 ¢ 52 अध ० क ~ >) 5~-+ 5) "~+ रट ल 2 (ढः (= { (यः = <“ {<+ ५ नर्मः ` ^ 2 = ¦ <) 3) ६2 छ ल= € €>) -5 श्र) © 
4 ॥ ् ($ 4 < [5 ॐ) स्फ €~ <> [श प्छ 5 5) <>) क ८ त [म ॐ ०८) है ( # ४। ल.) न्दः | द्-ऊ ग ^ र कनन द 
$ न (= 3 23) ०९} ~ल ८9 च्य (2) च्‌] =) ट र टः व = ३ / र क ट ट श्वः 58 (ॐ © =-= न्ट ल (ॐ ड 
४1 >.) €> [क्क ॥ [क छ (क) "ई ) ~ 
ठ्‌ (कस ० <-> € तन्नु =>» 53 ©> <¬ © ल्द 22) = €) 
-~@> = @> £ => ~> क्ख = 
क = र ट्फ हि ६ 7 च=<=< > हव्य प्छ्टेस् २ =-= + 9 ©) 2) ©> । ८ ट} न्‌ ज्जि व 
€> न्त @ ४ 

(=< 8 = @& ` ~ => < शट ठठ > (क 
252) (> © 


< =< सकठ्7न्र त् {~ = 1 
॥ ^~ 
<>-~3 ल्द ड 1 डी न 
<© 5 २ श = {ट उल्क तः 2 "ट ् 
3 वाः द वदुः {(ट-८--2 ^ €) व 
एर ~ ङ्स ट्य € ¬ -23 0 2) ग्ब €> -5 ©>} द 


>> 43 (ख ~र, ५} ~>: 
क च्छ ध लक् ट्टः ~ ~र) < 
€~ करू ज चट) 8) (क श्त चु "न ठन्वर 
५५) नर“ (7 क ल्द = ~ ग 
{3 ५६ <¬ श्र वट {ए स 4 छ 1 (ठरू (7 _ इ 
(3 3 ^> च्छ्व् ॥ {~ < । = ॐ) [सा (सग ट्यः -- ~ 
{ = ~ <~ < @ॐ < द {८ ८1 रुठर 


भ धा 5 स$- 


क 
त्ट> 
~्-ष्1 


द 


< ` 


< 
१ 


उ ५ 
>. --23 > -) ट 3 23 ~; 5: र 
+> (7 ~ < < (उर 
ग न) =) ठ) धद 3 
{ष्य शू- =) (25 ट छ ऽ-१) ह 


। पर: ~> = 58 } द (ॐ स्क ठ + 

श 14 | (>. ष्ट) च्व= ~> 2) 
श्ट क) ०4 ¬ {3 == च ज [रन ई (द्रे ~=, £ ¶ च्य ठ 

क क &@ > र । < <> >>) -2 3 (~ ०3" उ द, ८4 <= {722 


"193 
6 - 1 
< ₹7-- { / (<) 
(~) ) ) 


~ (02 1 ग< ८३. ट ५८ 


१ ) शत 3१ 
=^ 110 ¢ 


9 क ८९ त (1.75) त ~ 
द) ८6 > ^~ 0कणा- गन १ 1, क द ७/2/ = व ८. 


(^ ~ ; ८ १/7 १ । ऋ + / 9 2 | क ~> ~ 


ट /प-- 1 


। 14 = 74 ~ र 
(कः च ल्द १ र = © ~^ #-~ 
(1 ^~ (&@ ८ द्द, © / 


^/>_ -लल ठ - <= ॥| (+ 


त ना त्‌ कम 


ऋ ` 3 : € | न्छ (€= ॐ =>) ॐ) ९ स रप ष <> <> स्न उरु) १५ ई ठः ~ ¦ ०.१ 22 हट रर सण) च्य कद: णय द श ==> (=> €^--- 
` = > उ + - = = ० = (3 {खि = -र7 ख (~) न व 
ऋ -9-4 क => ट €=» = अन्वा ददौ ख पव) */ठ 5) 13 टह-1 : क ०>--{ ७ रय द्‌) रलस्य च्य) 
< ठ्=- > घ छद ल {= च्छ ब ८2> (न ~ 4 1 इर ८2 ` 0 स्च | = 


ह र --त्3 द + 3 {डच €रि ^>] £ ४५ व + +. >> <> - < «^ {> €~ < © 


न्त ९. ^) € स्थ. इ 53 <रुच्य लख “~> 0 श्ये श = - ~ ६३ ः 
©} 6 दस} जव (ॐ) ; ॐ {छ 


॥ न~ (ग) = ष्ट च्छन्न (रि 0: 
पठ &-(@ > च््-ॐ 72) द 7 @>.*२} = न व 


ल 


१५ (>< छ- € ६. ' जत (= ख र्वं क, (छ स~ ~ कशा ) (> दृ == नि र) ^ ट्ट 
2 (+ : ~> 1 [5 ठट ~ > च्छ 
=~ ल श्त ट्ट {त्ति ह = सः ह (ड! ~ = = छ 2 ~) च~ य) (द अ) 523 | 
छते कठ्‌) <-> ` ~ € {= -<- 52} 4 +) (-र-- काः ०९ > 5 क~ ह न [ख -9+-@ <? ष 
~¬ ^~ ऊ दध ध श्छ) 3 = ~ ५ | <> 


+ 


र | र न {(-एछ--< (नः (पठ ई = ~< ९ तक कद, 2 
€~ + अ - 1 4 ज्य -=८4- < र क~ @ + +~ ~ {=` क १- न ट 


"= 


ठ त प~ 


+> ग) › ४ =" प ६ \ श 


&) ९ >) ~ £ - ५6 + 1 द छतः = न न 9 £) चा ~ स 


>>» {5 
+ 


९१1 > (~) त 
(~ ए) द्‌ } (0 (न 


भ~ 
1 


अक) ल-€ 


छः ~ पिद ८ \/रू , (ति } टि ल 
1 =. वक <.) 


[5 य व ४ ~> ~ 4 


= ट 
श्रे 


{ए \ ^= 
4 & ध 
ट्क्= 4 ट. 

<> _ ऊ © 


= ३ 


९7. (©) छ त्वत 
=> 2 +^ 
क्का 


टः) च (5 


¶ 


4. {7 >--+ ~ +~ ~?) 


=< ~> #~ 
< द 7 4 


<] “्-(@) (क > ' *(=प 6 रुष्य ८5) 


+> (6 > छठ 


€> ©+ €= © 57 णिः (3 अक) ्) 
== ¶ 
= ॐ 


। ऋ ~ ~ 
व 1 (= 
(>> =) ५/1 ठ (ष ^>» € ] स~ = ~ व 
; १. ५ 
“ क न अ म 


-2 भ ० + कि र~ ९ 


=: +¬ “~ क्ट 2 ¶- ठठ न (+ @-०उ ग 
© 7 (~ छम 1 ठि 2 >| क्रे & € {+¬ लत्व -> - = ८3 =-= © /^} 2 , 


ष्व 


= _््नन् 


(=> -+- > = <स > न == भ) © 
ल (स्क) 2 (>) =+ @> € ^ = 


>> 


(द त 9 स-व (^) 
हिनः 


$© = खः 
ष्ट) त ठ्ठसृ-न | 

> 2 ८7 53 + ४ 
श 
` 


{प क्ट र 9.९ र 


 # 
ग्रे 
, 


द 
(ठ 


} 53 
{2 ` {स ©> 
{3 १3 > रर्-5- ~ < - ट+ा र <ञन्द +र 


च>) व्य 


ग पु ऽ ला >< स ्ल्र्र 5 
४ १: 


ल <स € 5 १-+ ~ 1- ©“ ॥ <~ ज्य 
-->+ "छट ८2 ह+ ध¬ “> रो श्ट) 
द [व्य = द 
{ 


1 


बहर > 
9 


द्द ) =) इ न--&2. >) =-= ट 


$ =€ = @-¬. ऊ 5) 
ईट 0] => [नि | 2 = €= ॐ (श ^> 


ट 
- +> ॐ} (>> 


रे 2 
इ 5 (ल 7- 


जनक # 


व््> <= ८2 च्ल््च्ट (7 
४ { 


खट) 
न 
{ 


9 (5 )- (ट 


<) {3 

3 
+~ श (ठ 9 कट ल्-स््ट द < --^2 
द 


# 
शते गु} = कओ ३ शक, 
(= त 


र- ट्ट {5 <~ 


43) ~ 2 <$ 
० ~€ £> दय (छत ~ न 7 नस नन 


लट 1 


१. ~~ 


| ५ ५५ 
४1 <न त्क ध (= "= छ ०-(0 (>) <+ द) <¬ 


ल र 


। @ 
2 


+~ 


1 


(= 
) ० गशो- 2 | 7) <> ~त तत्ल 


01 


2 ~ 
श 


+= 


(><= ©^ < <. छ घ ०, + ज 3 


{~¬ 
~ {~ 


९ ^---<€ ठ रख ¢ > - धः 


(र 


त= 


3-~< 


ॐ = 5 


==> = 7 = =, 


=} ˆ-€ 
(^? ८252 
धट || 


=. 


21 \ = 6३ ~> ->2 
<~ ॥ ©` (८ ट ~~ वि =-= 
न <; ध्व (क ० 2 - कक क्क 
(5 > 


[ 


ल्ल 


ब = ~ & † 
{9 &@ ॐ (~) = 7 7 (< ६ न ` (^ 


<, ॐ ॐ < <->-+- 
ड, त १ र्‌ 0 लशक्ल्छ श्ट * 


ई 


~ 
> श € ल 5 <= = 

१, 

चं €>) च स १) पठ च} त => स 


६“ 


ङ्क) {< >~ >> ब) लष छठे <~ | चट ^ ++ 9 


= अ = { 


= - ~ 1 (=€ (= छ (ॐ 
ह्र चछर 3 ~ र कज 


} 


€ अ ` द > 


८ 
ल {ङ ) ल्द 


ज) 
१५ - ५ 


न्ड {द् ९ ८ 


~ ~ क > स हदः ------ ~~ 


ह, (5 > [= ० डि | £ ई <? (न ५ -£. र श ( कट 5 ८ ¦ + + ; ड: , #* = ~= षे ता -<{~ {~ „१ + [क (क 8) (नरः = १ (= {~ = >) १. 
<€. ॐ तै ककु द; 2) | £ {1 < | ५ ५ 9) ] € { 5 १ + -& [क ~) + .८-५ {९ -) 4 ॥। [2 {7 प २ ९) 7 ^ ^.1 1 ~ } 2 { हि) ८ १ द <) द) शि ट 88 


्-=--5 रल (= 3 र- ©) प्--) न (0) > एर (=> १५ (ॐ) 5^~\ ,/ >. ष्ठ).9 5 4 ल ^^ -< 7?) 0 = (विः >) क † क ४ == ~ [ध ५) [कर > (=) -©.) 7 7 (द: ग) ~ = ~ {र 
९६ >> हैट -=\) (5) न्ट (दश, : (^) [| {= ॐ) 3. ॐ ० 1 (८) (‡ ॥ ठ ©) इति ©) “11 ८ क्वः 40 6 -©52 -€3 2 _-2 @‡ । ) += (9 
) 


~> ईच प~). तः लकस्म- सा + ठ्ठ) = ७2 त (ष्म ०) {~ ऋ (त (दे %) €} न्द 2 ~ = (- > {~ 
१ र ॥ > | € 4 (ख = ८ग्‌/ = लः = ~ ध ई स = । < | =^ © {--2- =-= स्र व््------} > < 1? 234 `> 


( ^ 
©^ + 


स्खल 2) (ठ क्‌ ०.७ क्‌ ०१) -=7 7 द (नल नत क ल = 4 त न 
1 = (द । ठता ~ 2 (ल्क = 

ब {त > < ९ + 

<> << = {अ {7 ल स 2 {> (पन ल्द - ई र 

1 


2) \ (5 
४. ९) <= €) 


टि 

> 
रन "र्द २ 

४ ध ॥ 

> }--2 < 


र 


> ४ 
9 
० 


4 = ८ नन 
<=, श ~; 


{ 
न 


~~ 5 न 
1 ® (प 


ड 7 
क 


=> = न्प च्य्7 @& 


| 
४ ए ॐ. 


छ <= £ - >> 3 ¬< ~) ट 2-^ ~ 


५ 


1 &- १ ण १, | ©^. (- /-~ 


- 


7 तठ 


€ --5 ‡ 


र 


लिः 


। 2 = ~ एद) 
> ~य & 1-1-15 


त्‌ [कव् [5 1 54 


=: 1 > 7 (क्र 


क ==. 
न्छं 4“ 4 ॐ 


< त 
(‡ ) 3/2 _ {८ ~ 3-24-3 १ 2 => 


६१९ {४ चच््न ध ( ~ "ल्-- + : 


8 क सः 
` ~ 


1 


=> रः 


ॐ (1०2 {= @ ई 


श न, 5 ˆ ^> न 
-५-- “~ न~ ठ {7 ह ] < ६ ॥ ति --, (7 
“2 सि (न { >, (2 [म्‌ © 1 श्ट > ट्ष (८ ^+ कठ < 


८) भ्य 


^~“. 


(न नलर 5 1 
प प ८.८ 


छ 


€~ 


(क ८7 


ह = 
~ द॑ तए) क (~, 
1 -© 2 > +] (5 > 7 ई) ट.) पू] ~क 7 <+ ¬ 
र, ग # त 


= क > > न्ग 
ठट 1-7-1८) ८ ८ (=£ 1 -9~ -/ = ् (~> ) 17 >~ (7 > 3 £ ~ 14 
2.८ ८ ^) + „ ८ > ६ = ~ 
१.3 ४, 


<~ 


+ 


भ = न €2- # < ॥। [8 1 --~ 
"ज --- >+ त छक्का छ. =) ट ह € र छ छ कक खल ध्य [= ल्--> 0 193] 
~ ८ ~~ 1 र त (> 
च्छक नप्प) १ ¢ णृ (9) ¶ ` 
#\ त # | = 2 


' =-= > 


८ ह क) (ठ ज्य} ४ र ० छ न जन्य सर 
^ न ग ल > ^ ८ 


न य 3 ट 
< (त त्‌ र ‡ = 
7 (3 च 


{> क्ट 7 ए ठ ग्र 
> 


| 


> 


~; ५7९? श (ॐ) <= (चक, ग्‌ दहरा ~ । न £ (4 ९८ 4 त (>-न्र्ग्न् नख (~ ५ । 


>+ (= (म (~>) ८) > (~> < (^) ° ह 
= 7 {० 6२ ठा (~ 4 4 


श्-कर्ठम {ड र्ठ क का ५ 2 


3 चष - न~-3 ०? ८ ठ ८ 
2 ® ॐ ० -& ¬) (~ ठ ॐ 7 7 ष्य 7 -2 1 (7 ¬+ त, ^ ८८) व (४) ७. = (2 
९८2 ¢ <= {~ ). {6 (^) ^ & & 1) =/ठ ल्कः ८ 2 (~) €~? ~ == 

< ट ल अ, क ङ्क £> = 22 7! © (~, +7- 1 € गु - ^^ -4 4 
छण 1८5 ई £) ~ > ९1 49. 
१ ॐ = ¢ {76 ४ / ध -- (> ४५ = ~ | न + 


>) ~< ^, न ~+ ९ => (~, £, 
1 = 
2 ण्ट > _ 3 ष्त~-< न्ध ग (-ग्-2 > €> म 
कन्न ण्न टला = त्रि == न्न र | 
>= ८ {ल = (= {ए ८ ^~ ् ~ 
ल € ल्-1- "2 20 ॥) दर = ट २: 2 क 
<~: श ए हठं ९/2 ~ (ख >, र ट स त 
ट - ^~ ८ >¬ <~} । 2.1 <2-1 ›<छ {३5 < छ <> ~>) ~ (€) & र } (५ \ (5 0 % (> त~ 2 & <) 
्, १. +> = < ठ ~ 7 लम 5 (=) +< क्र 4 कनः ८ प्यः ( टः < ~ 

॥ न ५ न्क 1 क त्‌ द (त र< / - ए &-+ ^ (9 
4 £ 7 ॐ मं प्त (~ 7 -ङठड 1 {5 प्र £ नि | 


ब [३3 नि = 


(४ 
~ग 8 ^, 
न ~ 


9. ह) + == २ त 
व & ) ल {~= णः “4 ) 7 (ठट 

६.1 \ > >~ †---- #.-> <) 
{5 { +ल {53 वय ~ => - 


२--^ 


= ~ - र +> -4 
< 


(न क ऋ ट ट ¢ 
2 ष्च 52 3 | प्क (६ ३1 4 & {53 > क 
क्तं क 3 (9 २ 4 

च न {7 दं अ अ + {+ ग 6, श ( (१७७। 6 1 ^¢ € श 

|* (1 


५ ५ € 1 4 

१5 "1 3 = ध र 

~, | ६) ५ ¢^ *~-@ ' > कि ~ > 4 र स ( द ८ 

र ८ ८ । 1 = ए 4 ४ 

९ न ॥ ~ 4 > = स ४ स ह क = : ट भ्‌ ह 4 1 $ 

पत = ( # 7 2 _ - ठ गः = अभ, {7 , 3 - त) ट क, ठ १ + > 4 = 
< त 1 (र) ~ ¢ 1 ५ 1 ; < - 


& | † क ४ 
भ ~ 7- 


<~ (१ , तच ह 
< ॐ क {` गभन-टता ८.०2 { 


१ (क) 4८८7 ०-2  ठ्ट) 7 (~)-®-) { श~ स, त्न ~ -ध) ५५ _ 7 ए्-© ५८2 श्र ५ 9, 
व = (+ ~ 


ब | (ह) ($ < कः " इट € ) % 1 < {ए८-{-) <~ ईद + |) [18 *+- „~ ॐ.\ (> ~ इ + 
= यः [> ध । १ ६. 
शः ५ € = ४ = क [> {7} ड १ जः ज 34.८८ (8 4 पे { ~ चे भ्ल) दई & ४ ८-०-६२, ऽ | र € -7 (ड 
4 न. = 


~^, 
त-न 


3 
=. 


2. 16 2- ( 1 ठष्1 =-= 37 ¬ ~^ र (2, (> 

न ८2 +नः 8 न १ 70 + 3 ॐ 3 न, € = [न 2 क = = च-- ई ह < ल 
८ ~ हषण रव्य {5 © ॐ १९ = ९५5 { [ड \९ 

ब्दा {75 &/ 0 


19 4४ 
3 >^ त ४1 (ॐ \ 84 (=> 2 र्द्रा 2 
ॐ > (= ‡ 
य पिः 


\ 


32 ॐ शल 2 ० 


न, < द्‌ 


न (^ 111 ^ 0 “9 4 (0 (> (> 
/ द. ~ 
+<: ~ 32 0 % २2 62 ग? छ छत ५ च शट | ->_ 4; ¢ शि 15. ८ 1 स द्ध्य {> 
43 र 3 + | 9 ३. £ ५ ४ न क्छ क / ~ 2 1.£ ट ६) ] ` 77५ +. † र व ८) {ऊ > 17) ॥४ {71 ् ॥.८- १ 1/7 7 १८ठ पर = 
4) 4.0.52 र ४ ०) ना व (र ~य 5 2 = ॥/ठ > रय म (2 0 < । 
(८ ४ र (2 (न £: र टः "=; > श्य {7 २, 7 ८ 2 ५ = 9 1 | 9. | 0. 


य 1352 : ~ ५ | ¬) गो लज - ट 
2 =< -€ ~+ {2 £“ क~ ॐ) (ॐ 2 2.72 (4 ज 2) (~ ^ पक 2 ०7 6र्2 (¬ 2-77-4 2 <? ~ 
4 4 {< ( 0.1; ^ 29 ~ 


3 


~ 1->द 9-} 5 (9 ? च्ल 8 > [र + (दः 
८. ५ ५ ॥ (ध र 8 ८ त = < 4 ^ पृ ऋः 4 = \ 
श, > 1 श द ए ९ 4 | ४३ ध (ॐ) ॥ (> प (13 क † ०८ ८ ॥ 
10 42 १" 10111111 


6 


4 >~) (7 71 
अ ल 71. 2 


० 2. 


>) पफ "ए. € 


४.८ 


त= (7-0-1८. ^ 7 2 } -& 9 -\ ^ 


[73 = 


८ 


2 ` कणठ.) 


(कय = त (ॐ) €>" 7 7 ८22 2 त -ध्ट) ट्ठ छ ष्णण्नाः (©) ङ लति ५ । = ध्न य 1 त न > 


3 ०० णा कु श्छ) र) 
ए 
त-(> श <© छ «८ र¬ ¶ (षष @ <) 
नन ० 55 
4 य य, न य ~ णन 


= (> 7 +) श [# हर 15 
<< «¢ छ कलत क--क2) ट - = ॐ॥ ९ क्न्य 7- त ऊ श्लो? 1 1 2 62 39 


ऋ स छन 77 ४ 7 ५ 1२ 4 12 ॐ (य स <> >. (ल्ल रक 


य: म्र) ~ 7 < ~ ~ ् छि ~) इ 8, > री व र्पः 
7 2 {ए- --> <छ <®ॐ०० -तः श्यः = 


५27 च त $ या 


‡} =¬ © 
जत ++) 

ठ भ्त +< ‰ > (2 
(0 
श < क) ^-^ व्यसक) 
गट द 


१ द वा न 3 ण (वन (9 (2 % - ¬ ध. । => त्य क (2-०-12 6 १.५५ 7गा- ~>) ~ 7 -+ 
क्र † प =), (2 ^ ॐ 1 ॐ {ल ट] जः त (~) < (> €) (ॐ | = (वक 9 > (2 << ) ये र {5 ~) 7 ‰ = कः ॥ क्र) 2 ऋ श्र] = +¬ त्न न्न्ि न ल र ध =^ „5 
(क =< रद (5-2-7 9 च्य 3 टष्् & ~> _ =>. न दध | न्ख [ठन ९; 2) ८) ‹ ० "० ज्यत २. ` भ ट्छ 0 
द 21 ~~ + "^ 7 < -र 6द्र /ए (>=) <> 2 ॐ ~ 4 । ० .८८०-श््) < > (@@ -- त 5 (>© <-> =, { त ॐ € 
स ^ ण क ज य) दय व्य 22 + 2 परु £ १ कन = ०० 24 छ) (०2 त (= सनजप ८ (>, (‰,^ 1.) 
[श न श +~ ८>,-4/2 < ०22 < †- कु >£ - ~) <-> ता यो ~त~ त कण्ट === व ठ --लन्1 ष् ४ ला | 
र } > ---् (2 ५ 2) (7 2 72८2 7 द्य न न्य ८९ वष्ट) 1९ ट + =) 
~ ॐ (ॐ नट = =“ 
5 ण क र छ 75 ~ श 2 © र 7 ~+ द) ० 1) / (~> 
नध 2-८-५7 2 ८ वन्य, ^~ ॐ-< <} श (2) } (क {7 स= ~ = 0) न 


छं 3) >+ (जुन र ज ०. 
ख [छ == = २-३ छग 4 -<,-५~->+ व~ ~प 2 {छ कथ 


थ 


620 › < °> 7 ड [र->0 (~ भ्दति 


छाः (>) व्स्‌) 627 ० छ (ण 


र पः < >>; > 7 ^> ॐ > + छ ९ {> ~ ^- ४ > श्र = ¦ 2, \ € 

ग यट ग; २.7 न 4 2 अ 1 - ~ 1 1 यप ४ % ` +^2 © (कछ “ड ११ ष्या (4 पः ८9) £ ( द र +~ 
५ ् (@ क्र < == ४ - (6 च व ॥ # रः र (7 । न त 

र? च 0 +} € $: > <2 { धा “र +^ठ क ( ० ~ ~~ 2 ति {उ ‰ ए «^ ~} ८1 4 71 & (7 € १ क्क ^ 2 ठ ' ८ {7-¬ + 

। = । | ?( 4 

> प्त 1 {=-= | 7 ८ र 


न्द्रः 7 


> ~ ॐ > = र ° च ~ 


7 च्व [द + + 7 "प सशर त्व 


ह १ {र > <> {7 +^ 2 2 ठ~> {४ 


॥ च्व नि कः 
र -7 र 


निजः ङ्‌} ९2 ¢ प > ++ १५ © (~र ज 2 ट तर =-*- 7 ग द 41" 52 र. स्तय ( ,~ 3 - - ५ = 4-{ “~ 
& ^ - \ “4 ¢ ~ ॥ > 7 
~~ ण) द ~- [8 = 3} ^> कः न - य कक ध्र } क ~ ; €~ प €) - १. क ?> 2 . < + व्र 2 ) उनः 3 ॥ ट्‌, 
श 2 तः = य र ^ 2 वन (१ (र 1 + ह 
~+ \ ^ ~ = ।॥ = "शः, १ 7 ~ - *--^ ईद कैन जज +; ^ ८), > 1 ला < र 
=) 2 ¬ 5 <= 2 7 = दन्य १ प शः गर-र्ठण 7 \ ॐ, {टा 8 य~ ^म्छ (4  # 2 ८2. ५ 3 2 ॥ ¶्7 137 ८ 4 
+ ति €~ लस ~ द 9 % (~> (~), 


७ -? कूल) $+“ = 2 ड ^ ~ हः 
(2) {> ^~ > £ >< हट ग्द । ५1 रस य (स <^ न्व ४ (= ~+ 
^ न न्ग 2 न कन्व =-= धट) च्छो + ==> द्द प~ (~ > ~ ~ ~= श्री › ^ दष्ट चख व वक ^< न ~ 

< क ~>: < ् 4 ‡‡ ९ € र --2 7 थ्न्य १ (£) = पश {93 {द ॐ) रच 2, कनः 7 = 1 ट्च ट {न छ्ल्त7 अज वटः ~ | ~> 


(क 1. द 95 
(= > 
द र्-८-2 2 7 {ए ग ^ ~ 1 2 7 १45 0 [ॐ 2 ~> + 1 (~+ 2 > 


ठत -2-९ {ग ^) = 9) ११ ¢ 


६ 
१५ 


| 


क (ड़ः ‡ °+ 
"य 51 वः 5 ठ 
। अवि = 


न) > > ~ + 4 न र ` ‡तः-2 र्7 ‡ ^ 1-7-2८ > ~ 
=- @) 
2 


= 


इ रीर 1 न्त 
(>>> ०2 2-6 ॥( ` ध) 


ठ (~ = ~ ^ -7-(~ - १ छ 1 ८ व == 
~ = र -- 
छ 7 ~ ~त ग्र 1-0-21 < क-म ड --2 + +€ षः ऽस्य 
८.८ ८ 1 ६ र ~ = ॐ 
~, 
) 6ट7 &_ © ॥ - 


द (7 <-> | => । ^~ ; + ~ ‡ ~ 
ल~ €> ^ चक ०८ (==. “79 ` 21 ॐ ध 1 छ) 2 94 < + >> ^ ०4५2 €~) -छ्ट-<, = , 
१ र < 1 ॐ. ८, ऋः = 


# ~ = = 4 ^ ८ 
2 +++ 2 < ~~ + (= १ (क ६) लद (गर ~~ 1 


= ई 


+ ८2“  @. ङ 


(ना 


र हि ~ - ् () -- ॥ र - ~ ॥ च -- 1 ~ 14 ' १ ~ (2 -ा- श | तन 1 2 3 
720. %@ } भ ¬ (7-27-८ +<. 2 . 0, कि ><) {7 ८ 2 # 5५.510: 9/1 {> {र 9 र ( र्थं प: ---) ~ =-= (> ४>\ € ९ 7-1{ 
~ { < 4 ---- र, ~ । <+, । (2 / ॥ 


~ | ‹ ( स प {५ त 9 न द त 7 

=> न तएन क पयः <€ 1 ९-2-41 [5 £ 5 त्त 2015411 {९ 2 <) # † ८- (7 © कर ० र 211 00 । | ५ (= < 4 0 1024 
श प र ~ न 5.0 (1: नः थ +€) ~ 

प = सि त्नं । न = १ ) ए = © ए 0 [> = ध क ति {ए © उ 2 124 = (नः (2 ह (© (शः €> & 3 ॐ .} १ न ॥ 5 दरग्ट 72 -1 छर {ट ‰1.~-- ०/7 € = ्& = ॐ ५/८ 1 ८ ८ 4 < 


५ ६. ~ 1 44* 


‰2 2 (~) - ८ <= 5 1 = (त च ग थ >+ कर € रनः () ए. 1 1 [एोत्यच्छ नर्क [फ } =--- -{०- (~) => त= “~ (2 -8322 "-<> ` 4271 


८ { ५ { अ ५ ८ | - -- + &\~> ++ } 
प सक ° | 9 ति ट 2 ५ ^ क (ट 1 (~) # (षट) % {ॐ ८2009 | न 1 प (>~ "(7 2 ^~ (^^ {~} £ वीर ( ~ +^ए {7 ग्ण ^-^ + "वी 62 ८ (^ 
( ¢ + प ८ । 

0 


2 । + 4 4 << 
< ॥) + ८ 0 | > [- > ॥ १ 7 ~ र्कः र £ =-कछढ्छ-7ः (0) 
~-<4 <-> = (ट 1 (-८ 3 ए, (ॐ, ० 2 ॐ 2 ¢ ल ^ 77--(1ठद2- > (0 771 ^ ^+ ठ 62 ^ † "यः =+ (८.15 ८ 1 # 


# 
५.4 


. ~> 7 
स (~ 1४ 1 ८ 0, {ए न दछन ठ (~ 7) {र = --2 /--4 <4~--) क ~ 
[इ = 17 2 51 ८ ॥1 ^~ -¬ “¬ छ7--(-) {5 क (ज 22 ङि 9, ट 7 सण ० 1९-) (19 क~ .2 ~ ‹ ल-त ति 2-7४-4) प ॥ --7,> =. : 12 ^ ि - (क 
॥ । ५ क = = । ग ~~~ = ८ § ॥ < 
:#/ व <~ ( ् 3 ~~ 3 तर © @{ & २2- [3 ( ति" टम 2 < 9 (६ <> ~त 
लठ ऋध ट्~\ हर? प, ~ {7 -अ-~0 १ + > = $ ऋ. 5 । 11,“ } / € (त (८ ~ 1 ® {1 प = -टत = { @ य 17. 7 -। ९ 1 ^ ^ ८) - >~ 4 त ८-2 (न हक ८ ॥ ध! {८ 52 > द1 


> 1 = ६ 


(\ > 4 ५ | 5 २/८“ म ट 1 22 ध -> > 
ऊक ~ = ध्र वि) (2-८-24 2:17 # वि 2/4 (1 ~ {ग 2 ¬ (~<. 6 (= ४ (1 क “= 


५ 


त "द ८ ( 
क~" = ् ६ >“ चन्त ख 7 वटतः - जा -आ- न <~ £ €> 1 ॐ छ 
<. 71 र ्- <> «1 -4 (~~ - &~ चष्ट) (> ~) < द स = ॥ ट @\ क त 1 
(ट = ८८ -&9 ण्यः ॐ ५ [सक्र ~ (वः "~ च्व ई ०. छा र 
(~¬ - < ˆ ^^ शन्न † 2 2 = -घः छ, ६1 ©) { {ल (2) ५2) (द्र = £ 1 <=) (~) ~ [यो = + 6 [प ग" श्वि (^) य न & भ्र न क 


ठ २5 ~ {2 ५ भ हः अ न ह; ह ॐ <~) द्र = छ 
ह. =. < {६ ई ३3, & {> 1 ल्व ण ल<्= ८ क्‌ (| (णि 4 {द {> "7 ~----4 (ए न 3, - ५2, > £ द न] | । न + 12 द ६०. 2 29 < 2 @) ट ५ क€ ध । 
1 © (>¬ © {3 (ॐ >> 1 -त-४ (~) 5 ० कठ -~---- {< ->--4 5 +> ) = 8. ८ (ॐ. & (ट - = 
| {द ~ ~ { 00 ६ 4 छ - 4 
(2 एः = < च -- +£ &) 2, ^“ त (77 = 2) ०21 षट्‌ / ~ ॐ) क ५- = ~ (कलः = &1&@ क म पव 
अ ‰.-ट 7८ ~> क - प्टि--€ 38 + 5 म = ^ = ) ८] 75 व ८८) > र 1 > -% 1 19 र त ८; । न 
र न -- च 3८ अ = कन) 1 °^] 1. +“ 9 य < 2 › 4 113 (ॐ / अ =, ; = 1 ८ य ष ५५ च) ~) 4८ स्व श् 
<= («८2 २5 ए) द छ = ( ¬ => ~ }-2 र <>] ६ म कति 2. << +^ 2 ॐ सरत. द श न ५ 3 £ धत ^ ~ 1 र ०), ~ ~ ५ + नः 
(9 1, ल्श्ट त ति ( <^ तो } (7 <~ >.) 2 † ह ॐ ^ र 
ह+ 2 {7 र हि) †# > 
८ ~ ¦ 1 न ~ ठ न नकु ¬ 2) ग) ^¬ द ठ = $ ८“ 
1 ॥ 01. © 2 (ॐ: प्र = ॐ -7-2>-¬ दा ॐ (क्‌ ‰2- 2 च द ^¬ [द ८~\ ~ ल्व 9 (1 ८2->2 छ + 6२ नि- भ्या ल । ‰ ह 


¬ द >. ~) १) ८2 1 6५ «रट क + च) - ~ 


# ) प | 2 > ल ९ (2 इ €} ^ 1: छो ठ भ्न 
८: ८ ध 7 ण 1) क ग च 1 ह ¬ कक -- = ~ द 67 £ ०4 ~+ + ` (० "ह शी ~+ तण ॐ = र 


(ठ ~< 
(कि 2 ल न > न 
व न द ८. त र > 7> {त < 1 <> व= तणा त न] 7 (7 = क धट न 
~ = हि र ) < ९ 2 
7० £ ~) ऊख <न द ल्त चि ह+ म] शर 0५ 3) ९ ड छ { ‰, ५ £ छ ~ श ९ 02, ८7 £ ~ 


(+ 
7 ₹ + 


दटज्स््य्ः 


= = == - 04 2 ८ > ^> + ©? 
„~¬ <+ 7 ~/^ श्र ~~ - 7 नन 9 व 7 ला 5 द ब्म (य (11 --- 5, " = य = व, ८ 2.1 27 --<€ अटः 
411८041 एनी <. छर, £ ग क्छ 2 न्य त १८ < 7 ज ८0 <7- । 1 ट 0 2 ~) + ॐ ° चर < र £ < 


छक 


~ क, च्रे "¬ द्द तर श्ना >) \ - क) 


1 4 2 1 ८2 र) 


4 


(@ ए 


८ 


77 


(= ॐ >~ 
ए; क~ 1 = 1 / 1 7 नननो+ 2 २ 
4 ८11 <~ त + (+~ (ठ (र नट टा 
= ई) = €} £ स 


- द्?> तु- ९ ५1 न्न ~ > । ©. 1 (3) = ॐ श ¢ व-2 7 नि {ल्ल 5 इ 1 
ग प्र फ ॐ 3-&- 
9-1-24 ----- 
21 


अ ग द न > - 
<< ९4 ह&--< ॐ [२ <= रए ध्र "> 1 € -7 ८८ >< <-> 9? त्य %)} न ^“ + ठ ९ =-2+ र^स ॐ छम (= न 
| „2 द्र (~ © र ~ चछ [गन = पाक सगण दे +¬ 1 7 ८15 (~ { 
4 4 < (~क € 2.0 £ यै < 7 श्र. & ) 23 ०12 (ॐ) =-- ज्यः र <? «< }>¬ [ॐ - (2 न८क्छ<}) 2 [ए व 1 1 ल (4 ट 
व न 0 1 1 £) व्ल 3 नस कु) 
(24 ९ षट (&) => 0.5 । => 9 ५५ + न / 

= < 2) प छ 


> लल्ला < व्र (+) (2 


= 
द 
[म ८ 


9 (= 


(+~ 1८ 8. न 2 ५.८ -3 र (-- 1 9९. र > छ ~| { 
५ क 
छ == <~ / ४ । ल {©> 
~~, 7 1 (8) ङ 
„+ (करि >) 2 >, ) ८ य न 
क्न श) (-) {ठ "^~ + क्कः (9 
^ 
(=== ट + ८ 0 ¶॥- ~ >~ -*८- र्न } ^ / छ => ९८2 
(-^~-ठ( [2 2 > 2 ० (ट). 2 (; 101 
॥ र + ^) > ^ 
| 1 ६ , द ॐ ^. 19. +र स ज्र ज्ना (2 $ 
, च्ल १४ इच्ल > 
ट छ द (^ - न अ - >) | न | =, 
7 € = पन -- | हिः ` < (० ॐ € ठ्यः 2 2 -्- = @ $+ठ {ठ इ~) | र 3 
12 4 =) (3. द चकः. 1 2. इ 4 =: [-.ॐ) श) न्तः 
अ ह { 


~ ट 
॥ क च 1 ^ < &@{ २ ६ 4 = कः 
श २ ञि >+ 2 ध्व ~. छष्छरज्नयाः (ॐ) लश्ठ्पः 
न्ति +) 
द्ध = 2-1-21 72 क _ 2 ढः} | ९ 7 ¢ ह 
( 1. १ ० “~ 1 टर ~ 
---~-+ न+ ८ = () =-= 95 ^ भ 
5 | 45 1. 7 ~ ¬ >) >», >) 
हि 


आ <=,” श (धरि [र जा ब्द 2) ~य ~ ट्‌) 1: < 4 र 1 + 27 ५२ ह 
५ ४ श्न 3) 4 2 च 1 < >= 9 - श्न 9) 2 -- -42--7 यङ7 च =. 15 € (^) 
^ (१ त न्क (वं ध) === 5: ल ॥ ् 


ड २ 1 क्यं द ! 4 इ सर =; ८ 2, [84 9 + = । 
<> ^ ¶† ठ 
ल र [> >.) [क £) 4 + ~ ^ र्ध 43 न) १--2 147 7?) न 21 (> % 2 ५ €> ई 


. 


=> 


1 


द <र ग च्छ 7 क 9 > 20 2 7 अव --व [क->  1 
1 ~ = 


= य 1 == 
र्व | 1 प ` ~+ ८ ` प 


& । 3 < ~ + - = । न ४ ध क द य ५-- = = 
= 3 42 {1 क) -गठ- प्त {द = क छ छ 7 व-- म -्ठ $ @ ~= छ च 
ल्ल 7-2-14 1 गव्य (व -स च (>) @--- €> 1--6 5 ~ 2 १9 

ष &-3 => ; 


1 न >~ ° (2 “~ । < 
< =; 47 क्ट» {£ 4-ॐ ४ (क न रन 1 €= ^: ऋ {7 =; ® ^ 
(र 1 ८ 4 
~+ स ~ १ 
र ष दशाः न 2 = 3 => -) ट # =-= 3 ८ र > शा {ॐ 7 {1 > - ल ० 1 प ~) ट: ॐ -- = त्‌ द < {> 1 २ 
८ न क ट र न~ = व्व ¶ ध छ & 
च) [शि दः 2 + क ध 1 टव स्--- -(>-2^ - {7 2 4१) ) ८ | 1 {5 "ए € > 

2 | र 

ध 


15 प ^ ¢ ¦ 
9 6 >) 


{टर ¬= 


ॐ शर 2 
<> च पठेः जण ट स ठ 7 { 


ठ्ठ 


नि ~, 
लन्द्‌ श करैद्- 07 + ल 


ॐ ₹)} 
> ८ 


् 2 
६ => ~ ट >~ = -- र म ~ 3 /> 
-द्="- 3 | 1) ८7 2 ^) ८ >) >. श {7 य ~ < रे न्त ८ - ( ऊ 3) (8 < 2--0 7 ~~~ 2 = = र) क {2९ \८ +> ट १ {> ड ॥ 

& फ 7 -च@-) ज. “त = ८ ५ : \ € ` ^~ 2 ===: छ ~ 
कच ¬) =< 1 2) ८21 ^ @ य न = - ए ट) 17 ५ @ 7 0-37-2 = ॐ 1 ^^ । (70५ ¬ | 2 ~~, (~+ क > ~) -‰ = ®> 
१९४ 2: + ॐ ^ = + ८ { <^ ४ $ ~ < ‡ > ट) ~ 
3 < ॥ ‡ „~< ~ 19 ¬) ग्व ~ त ( = ~त ६ श - 
>) + ८-> ना -^ (६) टमि ट्2> ञ्ल ट ॐ न ग [ { > } ^^ = । + ६ = 2 ८न्ट॑ (¬ <4-1ति ः २.1 श 2 @ {1-3 र १ = त, 18 ~ = ठं +^ > 4 § ~> ॐ = | = । व वि स ~ 4 [ [7 ..7-1 $ {£ (4 ग 
== = 1 4 न < | = = टे < दज = अ कत =! 
ट र्ठ १ ० रे = ग 22 -$ 3 ¬) लम ~ > = ड, क | 8 स "क, = [स 
द व न 4-८-८४ 2 अः >> = 12 र = न) = ८) (4 (> + अनक व 2 - ८ 06 तण 2\€ 
~ > स (3 = त <= (न 1 9. = ४ - ॥ 3 . र ठ {नृ च छ श नः ~ {4 ४ 7 १ ॐ न्‌ न्स 3 } =: त )} (६3 (त \,-८ (विह >¬ (एः 
2 ' 2 8 क ई < र 1 79 2 ) 1 ॐअ > ३} 81 > <> ~ 1" > ~ ५ ~ + 1 ¬ >^ €~-ठ नः = [&। ~ # (== } =) ॥ | >)  -=>>*--& <> > © ~~, {कः । 23 य र प्र <> १ (छ ३ च>--ई- 4 ॥ ॥ > -{ (द 1 

४, ¢ ४ 


4 {५ श+ 4. ( 
ष्णः 7 5) 3) ( (> (2 ५ {च ननम 


(7, वक्र शण [ द्धि [ट --7 >) 


कछ ® ® { | त" ८ ग 
~ 1 ५.४ 
ए 


---22 
| 


त 


कः १7 ^7-2८~ष्ट द) ©+ न 

ल _ ~= (न +“ 72 € ; ^ 7 = (ह 
र य ~ 

त्र 2 छ) -6~ + र नप [8 ४ ~, ८ 


[1 ६.“ 


।. = --- भ (द दक ८ कः । = 
~ 1. ४3 धट छ ( श {£ य < ९, = कर्ण ८ ~ ' < = प 


१ 


4 ङः क ¢ 3 1? १, 3. ~ आ 
8) ए ॐ < = (- न । ५, ट/ 7 4 च शद? र > छ + क्क 2 ~ 


4 
त } +© (7 ४. ~ ५८ } { {<> 27 च 2 -२ए२ [उद +, 3 
ल्ल +त द | ~ ट्ठ = 2 < ----ध्7्ट] त + ठट 3 ् ( ह ॐ < । +२-ण (=- 
५९ 2 # ध ५ 
॥ ५ ५ ८ { ए अ "त 7 771. @+२-+ ॥ 5 < ए --- 
† ~ &. -‡-ख्ठम्3-श्‌ नर्ण 2 - >} & ( ~ - = ^~ == 
न । = ० 7 „+ 7 (¬> 
स < शन ^ ^ ५ प 1 
2 3 ना त---<2 2 क (3 4 > प १ > ५ 3 य 5 र > 2) (र = ८१ ~} >-14 ~ ॥ द, + वतत ८ 
। क व = 7 य~ ८  11= ह - (->-क > (7 42 + ८) ठ 4 | 2 (-7 
~ पः =-= छप 75: = ट ख 7 ५९ < 6 ~त ८.८ र < £ 3 ~ पट) = = = ह --^ ८ ट हः क © र्शः ~ 1 
5 +< +र र = ¬ ५ ध (1 2 ----+ 5 (2 {2-7-22 श्‌ र दा शा र\ ् ल 04 {7 ८7 +^ 1 च लः 523 })ख- र †१ ¬ गे ४ ठ) 
+ ¬ १ ~ 9 ~) ज, छ £ - ऊ; 5 9---- ॐ =.9 4 -{- + न ‡-= --“~ 1 न्ग # €< ठ न =) © ~ ५ त 4 न >) च ¶१ ~ , ~~ 
; & 71 - ॥ \ >> «^ स= =, 9 (क / $भ् 1 [८3 = ~ 8 ॥ १ 2 त 


7; 
(ग) 


८ 


# 
५. 


“~ (2) ८०--0) < .4 ()-2 ध + [66 


< 


= 


2- त ~ £ कै (८). “2 17 {2 
क तए स स¬ [म तत» ऋ {2 द्मः < _ ५ _-[\ ® }) “<-> न £ ् 
+> क ० वि (ए (अ. शक, (ध) 8 = न. ॐ ८ 1 (> 


< ` क = = (5 3 
१ १०१ क ल {1 छ ग र ~ [4 
८ 


(क - क्क 


29 924 


~=) ९ 86 


ए =+ (~, ॐ < 
{ऊ षे > < <> 


(ह 
र 


ॐ2 1 २4 > 
2 


च 


१ > स - | ०. तख > 
) #+ © (त 24 - जठ { र) 
4 


(>, ¢ 


€८- व 1-*ए + {ॐ 


~+ 
५-1८-7 दन्य द्धो) ता) 7 > ८ॐ ^ -9 म न ०. 


१ ~ @ 


ए ^ 1 ग्ल र. >>3 [१ ॐ (< १2 9. 
¢ 6 ~ १-+-र-- नक =>) ध 7 क 2 "८ # = 


== क्‌ न्न ~ (= 
४: 7) डा {3 द 3 क ~ <+ ज > "~ ; ॐ = ८ >~ रफ ५ 


ॐ 


= द्3 # ३ 


रष्टय 


~ ~ = 
रय {> = 


१ 6र ठ +~ 
7 £ << 
1 र 
(८ < र 

ख +> ल-त 3 


17 षा 


@ ऋ 7 म- {ए एय: 


7 7 ॥ 
® {2 ङ १ 
} = क =} ~ 
2 = @ > (> छ: (72 

\- $ {7 4. 
#। 


^ © छ ==) (> ०“ 

1 अ - ८ --3 | 
~ 

(१72 

ल= ^ 

=. न ~= ठ -% 

र + +त श लधै-ण 4 


6 दषम य नन {ऊ (5-= - श 


न~ = ~ क) 
~ 
ठ र (2 ) ८८ {: 
= ~) ~ 2 
द: 7 7 < क~ च 


प व =, 7० >=.“ >~ 


< 2 
५० दः ध (छ नः 
4. (1 नम नप 


टलः 


= 


टा 


न व ~ 0) रण 5" - 3 नः वः > 
(~ न्द्र (5 =, <) ५ लई-> 6.9 2 4 शः प 9 0- ~ $> त © 2) न > 
श: (-&) {5--मः = ्‌ > <~) -(- च >~ 2 7 =: ् 
व त 


=> > १ र्वः ~ 4 < { > 64 
० £ 1 = 3 = द ॐ = छ ० 1 र) र ~ 

0 4 = ् 

= अल ०7) 421 ® => <= [ठः करुण्य स¬ न (छ =+ ~~ ~) क 


१३ 
€ ; 62 ~ 52 (5 [६८-- छन्त) ( ॐ) 

> जत) [5 न ~ (ॐ) >) < <> +>) पय्‌ } 
१/० (द) ॐ 


कन 9 क्ट [ठ त्ठ ल्य (~, 96 
1 ट ~अ जग त=) =) 7 7 


ह~} घ 0. 
<९.८ 


१-५7-0 न>) 


<> ठ- 4 ९ [> ---- न्न ध ल 
त. (-प--7= {द 7-2-22) 582 
प ~ र (र ०५ [1-4२-41 ॐ # % ल ८? ५ 


ए टो क ~ 917 
॥ ++ ब {3 


| = 0 (म 


८0 > ह). ४ 
च क / | 
- ©7\2 श, = 
5 "ठ वण्डः स ए 
ॐ । कः + 


(८) +(ठ 2 ^> [5 
त ९\/ठ ¬ <5-प 9 ह 2 


ण 0 1 

- [^ 

०.> 
च 


> भ्श्नात ९ 
<= (+ 


(> (2 -०~>-/ ए ॐ -प्‌--{(-) 1 5. = (2) (3 
५ < 


| चः ह : क <} 


५ 


८ \ 
४, 


ध 
( 


&---- ~ 
= 


स्य 
†त > - = 2 
€ (कं ^ र ह प 


व्व 
। 


। ठ्त्त द 


=> शद 
| (द 
र 
ई 


नल ^> (2 श्य 2) 
| = [1 


< = ~) ==> 
र ङ् ८ 5 {1 -7-7~८-, > {क 

2 & + ‰7© 2, < =^ ई ॐ ^ {>+ ८ € + 1.8 
> ८ ~न 9-17-2 ^ ~ 

= 2-75-2 (1 ^ ॥<सच्¬ ~ 2 

ॐ र 

८ [त )- ॐ € > @ ४ 

< (८2, 75 ~ । (2 


-7 


= 3 व ( 5 


व~ 
ङ -नि--2- ~ प्य ह.) ॐ > ~ 


८ 
\.>। 


=. (वः {1 -2-~-~ ह 
व कटश लर 7 + €^ 1 रट) "ट 2 ~ = ~~ 26 £ 
ॐ {> < <~) रणए ¬ ष $~ 


नकी अ्य-व--=ज तः {2 र = ज ज्य -श्ठ--# ॐ द न््-- 


तत ‡ ८ 7 सज ध्र 


7-{- ९. + 


षन = ९ 


(^ 
१-3-०9 दतिः ९ + 


4 


न 
र 


छ 


च (त +ल 


ज~ "4 
7 ¶ 


^-^ ॥4 ^ @* ~ 
४ ल्ट ~ = 7 > # कठ ए 
चच "+ ड) (0 9 म ट). ता = ग क| 8511 । 
उकः {2 ध्र 
ट ट ¢) ५ 26) 2 (>) ("+ <~)" 


4 । अ) 1 € --- 8 


2 प (व प नव) "ही 2 


१" क + 1--0-*् 3 (1 {53 ट 


7 र; 
2 क (6 १ [6.76 


न क ^ `. 
रण [` चछ ट ~~ `यं ॥ > 4 £ 


{2 > 


= भ ऋ । 


त्श ८ र 
ड) ॐ 2) क) 


72) [5 का ० दग 3 0. 


। क, 


{ ० | = ¡{प + ¬) 


ॐ श €~) 7 


1 


8 
ट = >= 4 ङ ~ र {~> 
5 द => > 3 ४ 
> €~ ट ~ < ठ्= = कटय 2 ॐ: 
त ज 
(्-<त्= = 1 {5- १० = ~+ 5 


प 
= 


छ ट: =¬ ~ )> 4 
@ त `~ ट लिः (3 नच 23 59 {> ~~ । 


^=) = 
^<) - | (=> [2 शः 


{~ ८. 
०& छ 4 (थ ए. 
< | 

इ~~ 


क 
, छ, 


2 ॐ छर 2 + च 


स 3; छि 1 =+ ~>) ‰् 1 १ | = ॥ 
क ^ 2 = < == <-> ८ अ ८3 


8. 


सा (ॐ 


¢ 


र [र 


ए ( (~. 


१५ ~). प्र 


ई 
५ 


ष्टमा 


र 
८ 


3) १.८ 3 @ठ ठं 7 < 


[रू {© [3 >) 1 च प 


‡न्छ-71-- (^ प्प ५----7-र क¬ [5 
=-= 


ध न 1 ८८ 1 2) (1 1 


ॐ----- 


ध) 
 % - 
2 < ~ ^ 6 ठ === क, ८ > ८) >= त्थं धद 
: 4 भ्न ? 


70 ¢ 
ई ट. 
6} ८) ~+ ++ म 


५ (ककण 
क 
1-5-11 (८--@>3 


वा (3 क ~ 2 स (र शते =) क्ट ~ 1 + न =¬ 214 आ: 21 9» > = ८४ = प्लु (4) 
€“ द 7 ध मै -: 3 - न छ 2 

9 ं क ह यि र द स = 5 = त (त 1 0 वर < ॐ 2 "> 

¶य- 4) न [प -> ॐ = ८ 17 ५ 818 7 २ 0-न) क ८ र >= हल * 1. कः अ ठः छ 


ऋ १ 
1] {ना- न ^ 


[> 
ल ~पर 22) ॐ ५1 श्नु €) ॐ > 
<~ <= ~ & £ ८ 


2. 


ल्श स ज---6त्ण 


ध ` ऊ 
तन ५ (1) 1-1-८0 = 1 शक्र ॥ (3 
ति) | श । 11 = ® / 


१ 


\,~ कु अ द {1 
स््=- € कठ [- चन ॐ ् 


- (८, ¬ द-- 1 ~> ॐ. सीः { <; ्, ` क ८-18-3 ~ > ॥ -- + द क ८2. 44 =- > 


इछन पलछ्टनल) )1 > प - ष्ट 


ट ४ 
८ 
५५ + [घिः श ॐ ग्‌ ध) शणः त = = [इ अ ष्तः हिम => 4 ॐ ईद ~ ति =< । ~ = कः 


~~ 


{^ + ् (८-०-57 ‹---- श्रः [§। - 
५ ~ - 3 
न = 4 034 ~^ ¬ 3 ~ 


क 


¢ श्ल +^ 


(० 


~> = 3 {7 नत 
(2 -2 1 7 व्य तय 


ह यः ~ ^7 


3 ---% 
= 


1 


ह 


15 २4-1ॐ5 / शु < {2 ह 9 
च, 


आ 


५ १7 
५ 


नः ` इ्टा-€ ठ ष 


~) ~ 4 ध्य 
क 
४ 3.2 { र) ` <»-ॐ €^) 
[ 


<ये 
£ प + 
८2 27 ~ 2, 2 £ 


0221 कत] 2 लाक्ष ० £ 7 ठट नः 
ट. ध 


1 र्ठ ख 


< © 7?) र +~ 


शक ) ¢ 


१ १तं 


2 1.1 + (7 


(~ । 4 $ 


नन ९1 <~ ट १8५4 ् 145 -प- सम 


| ) नि च-हरुशा-४र 


८: क 
५) धट 
त~; 75” 71" 77 "4 ~) न र 


५ 


। 41. 


ह: 
^ श धि. < 
(कि र~) ~ ल = 
| (ह, ई 17 ए) ९21 
4 -- = 
4 र) ह) ॐ प @ {" अ 8 । = म 4 4 एर्ट क्यो (3 9 त्‌ । 
~~ = वर ह छ = -ठटनन्न+--- ५। । 
= ; १२.८०. £ + ~ ^१.० > 
1 ष्पकः रः, ~ स 
१ ९-८-= 2 शष) ् १ ५ ~^ ‡- क्स : =. क (> 7 ज ~) 
८ ~ ग < = ~ श~ ठ १ न । । 
क < 4 | - 
धद 9. 


4 । ८५ थ 
\ >, शोर क ~ग ५2५. 


२7 छ ं 4 ~ -- > = । &१ (36 क~~ 


> 1#> {कि 7171-0 


7 5 


(क 9, (शि त्व10559 ततः 


४ 


१ श = 


॥ 
~ ऊ 1 
2 कि ८ 


\ न्न 

7 [ह १ हा ॐ 2 ० ॥ 
72) 5 1! {5 । 6 
(-5>1 


† ¶़ि 9 
(ल---€र्ठ 


। लष्ठ 


` €? र ©> घः | 


ल द) 1 + | {न 


ठ 


स्च 


ज 


^ 
| 


च ) 1 -ठ- (4 


< ^> +© 


क 14. 


# नि 3 = + {71 -1 ६.) {र 


ॐ (ण +- 1 ध्‌ कट ॥ (~~ २६, ` 4 € £~ {-- 9 ॥ = (22 1 2 <>, <+ = (3 ~ (- 9 
( ?.- न~ {7-- 116 ६ 4 = 2 € ४1 ५ ~ ~ “ट 
| । ं ~= ५ प 6. प 


(1 


=. र्य «7 \ 7 1 


स 
| छ । = 
-=^-+ 


ट ५. ८1 ४ > == @- 


> र ५... ~ 
ध) -=- ¬~ 7 [> च 
ध 14 र ~ 0 , र ~ - 4 


ई?2--1 


9 


(न =-= 
< ल 


211 


ध (#) १ - "ना 


न म्य 


९1+---- न] स= (> «> ग > 


क य 0 = 1 


ना 2 ' 9 ^~ 


( 


2 0 


~ 


, 
73 


रः 2-44-1 


क च्य (7 ट 3, <.) {4 ध, 


धि । ६१ < 2 


= 
^) 4.1 6 छ 


1 


8 
1 17 = = ॐ ह (< 
~ल £, द्द 


कद + कज: 


स 2 
तम £+ 2) ^^ ४१ $@) 


3 (` +++ ‰{-2 1) ९) (त द 


त ट 1 म 2 15 9 दस्र 
क. 


+ 
12 | अ 


॥ -- „2 } ह. 4 < ध ~~ । अ > ~ ^ ९ ॥ = १, र + ॐ 
र ~ २८ -=2- ८2 स ° ५ † १ = = ५ ६ +~ = 2 ~ 
पप 7 > टे [- व = छह ` 5 & न प्य) श्य =-= ट श र 1 = ह 


8 7 ; र > त र 


~~ 


(¬) -- <> 


र ~ --- ८ ध 7 1 35 / नः < ् ह = , € व 
ड {2 शङ् (8 ग्ब --- म < €. ६, = <~ र ष 3 > ~ ~ न न~ ह त स 
---- 6 [*। ~~ नै ट ऊ ॐ. | रु € ठ ~ = = - = न्क. <> = ^ च्छ > = ~^ 8 ह [= १ > ई ८ 


(~~ | 
2---”-1 


१ 


ट "4 ध; ¶ 


१52). 
ॐ | ८ 2. 


\। क, / 
(~^ म ~ रय ~ 
~> 4) =¬ दप" > >) ~ (> {व छक 77, ८०० 


(^ 2 (क <धटो.1-.ईठ 4 1/3 ए --£ 2 -- ^ (सण्‌ 


©, (7 =-= <~ ट । (> 
£ (2 ज~ 8 ~ १ ~ ६ {पे 


५ ^ 


2 


4 
2.1. <> “गक 


= ८3 ,-कल) 


@, 


द +" अ | 


क कक 


ह 
€<) | 4 


> श रग 


[= - “द ई 
न्त 03 ह 0 2 त दी {111 
हठ {4 
क > 3 --5> ,८ ==> ) 7 12 +, एह ८ +> स 1 रं न 27 ->- (>) ल्म"? घ 
> 
च्ञ ^} {7 ~) ध. १ धट > - 1 प <+. 54 3.8, ¢> + ठ (८ नपु 1 5" 2 1 ०4) 


ज £| ॐ 
+ 1 = टाः 


{>` (> \. 
८ 2 1 (123 


¢ नन 1 ॐ. 
 { वि ¢ (=, 4 ९ 
{~ ~> ॐ .1 | ष १. ( &) ॥ र 


६ २> 


(न) 
(क; 


< तर 
10 


१ {-~> 17 ५४ | 
<< ष्टौ २१# < € 236 


' थ) >) ¶} = च्छा £) 
५ -+ 7 => अ ८-५-९०) ० 


23. 
<~ =+ 
क) 


द 4 -&षख 
८701), + < {च = 2 ^ 1 (ॐ 1 = /‰) १ &@ 12 
4 \ ट न थ 

न नणि 1 न ल~ (< = ~ र 


र - 77.1८“) <>] -ल- (>) 


श्र 
1 ६9 


(9 )-* ^-ट 29 < । भ्न्व7ा  ¡† (ठका -( ~ । 


^ ¶ [ए 


1 ॥ ८ प~ 4 ~ 


8 


। पै 
न्स) प्व <= 52 5 1 ~ 2.09 || ॥ 60 


| # 


~ >) > & 
3 , =. < ९ {€ ~ == नन < , 
¡ उ+; + ५ € + ए 2 ई (मः 1 > ॥ ~= 1} ६ > € 


कर्भ 


ऊ ८ ५ ठ १] न्ह त # 4 9 --3 ध क्क 


८) र "=<: €. 
=/ 
रि (ग ) ए र | ष्ठा ६. 
£” स)“ बकी 2 (=¬ ध्ण { 
? > 0 (~ ~© 


ट: 
(~) ष्य --) कर 5 41 ल--6 १४71 1 क 
ल) "2 ) त न 9 1 --> } 7८5 श 


(8. । 


॥ 
> क्म स ८“ ह 


ल ह ` 

१ = 

स; € , ठ {1 8.2 † नः प्रः > (इ 9 अ । 
{ 2 नह 68 ८ 


4 


त श 


= ग प १ ८ = ~ श्त्छष् (ल ०2 [व ^^ भ~ 
¢ £ > ~>) व, = ८ + € 9८. ~> 1 @ & ट ९ रः <न 48 ध) र द 4 [५ 


५ -= 8 : = . 0 ( 
<~ चछ) =+ = {£} च ~> क, (ॐ) @ }).*; ङ्ध} = < 

^ छ 11*‰ > ~> ~. -=~¬ ८ 7 तठ मख (पपर छ तापन क) ट 

तप [ष श्र र रपि <) (2 € \ दद >. ल्प्णय एए न ५. 


< < 
५ 


र्व 


3 =<. / {9 क~ (> ॐ 
0 तत 


[ ~) -शर्म-ना ण 1 


(कि }* ®+ श्य र १ [--- > ष्ठ य 
लर्न् क= ण ण द ण न त 2 सै रपर) ०) 


~^ 


(©; “ (= 


१, ३ 0 -2 {1 &~- म नणं @ -&-ठ +> वः प्रि © <> 2 अट च्छ» ~ ७ 


4 


त 
(2) ट (ट नः ॐ ~ 
# ५ क~त कप अद्य य स्य श्ण लू १ ठः {> 


(© ).++ (` >) ) 


त) ~= १ 
(क >> र 12 [र (८) +^ => 


ठि «~ <> ट एर) < १ ५ 
। ६ (क वक, 2, छ ९ द्धः 82) र्ठ 57 0 ब~ प 39 > शा~ ~ १. न~ 1424: + छ! 


~ ८ ¬ कम = ख +~ 3 


~= > +~ ८5 २ > ला (र) कि | 
न (टं => पर ~ म: ८ -4 # (9 ४ 
[एः ठ 


क + ^ 0---0 १,८- $-0~ ट (प 


नट ~ 


3 
प- > [न प ठ ~ 
5 


8 


अ 0 


| । 


| 
8 ^ 1 & 


¢} न~ (7 => = [88 त) १ 
क 0 17 ^! == 4 7 & € 


| 


| 


> ०3 {व्र ~ 
7? = + 2 


१ श ~~ 4 
1 प्र 


1. ` -2 
1 ~) रद {- [> + ` 2 


+ ~ ठ ©+“ / 
7+^- ॐ० =+--^~ 


; 7 +र 


नु 

1 (८2 ए ०८ ९ ८२ 
ति) नी त ~ $ 2. (7 ~.-#2- ~ 

01 ठ 
(7 ०15. 7 ध १-क( ह । ५ 
868 2 <== & टकर 


\ त 
2 
= (८ ) 


त (रर 
(स्-- + 
=> (7८ - -¬. रज2 ल ) {0 
5; {~ \ ट ~ $ 2 19 


} + ८ 183 (7 + {17८2 र~ छ ( 


ते 


गि } 
^¬) 4 


१\/2 


5 8.8 >--+ 
(= 

>¬ +` (च्ल प =ू9 ~ (2 क: 

~> -- 3) “7: छग 1 ह 


+ २7 
# (¬ 
७ ८ -2---3- .<ठह 


तव~ 
+ / ठ 4--44 < 


ॐ (ल + 9 


८. ठ & ॥ & 
(> > ० ८ $ 


ए + {--7 =-= 4 
४ ल 2 -3 - 
47 12 रि , (द 


2- इ 


गऊ 7 
चे त 4) २ > ॐ {ई 


# 1 + र 
\ --4 दर 
< - 


कः 


शर ६ 


! {द न 20) ए ध > 8 चंड 


"2 ठ ~¬ | [व १५ (31.48 7 = 1-ण.> ॐ 
(4 । 8 =९४। 2.6 20) त्क ठकि ¢ & ¬ -5~ ® {2 

ज {> 
9 १4 + र ४ 

8 च्च शण <: † रख < न्ना % 


>~ 


€> ` 


ध 
42 ल =. ल~ §९-- 
~ त 


+< (2 7 (# ~ 7 / 


ऊर 2 47 


| | 


--8 
€> 


(ञ्च्य ल्ल €$ 


च, 2.1 / (१2 (= 


७२ ह्‌) -8 1 }- ©~ =^\} (> @&-€ 1 क्षि 2) ऽ ~$ ~ (छ) < < £} ^? & 
८ प = ~ = [| कि ~ 1 ` (> 3.2.20 =-= {स्र ह गन 
~+ | धि. (&- €) ^> ¢ १ षित # ग ~) ।- = >, १ 1 | < 
+-{ :) ॐ | व, 1 - + # 1 । ल - ४ {ए ^+ />- => 


टला. >= (न 99 4 (~. (न €+ ल्ट ¢ = नि । ५ (५ ~ 
६ -- ॥ य म -~~ ~ 4-0\17- = ~ } 6 ठट (> 


(ठः न्ना -, (र न> र { भ 

४ -9--१+ © ९ -2) ( व = ^ ष्ठ (6 ध ४. प 
स ५ - । ५ ~= व 

टः प ध \ 42 ६. । (८) ) ८ = -“ ह वे 

1 “१ } ए ~. ट त अ ~; / £ । [ < 
१ ॥ - ई = ^ १ 

न ~ - ) ॥ १ > 


४ ‡ ‡ । ~ = ^ ॐ द > ~ / 


पिः ~ # 9;--+ 
{ । 


प्नं = 


== 
टश 


| 


त्क & ग~)». द €~ < < 2 ष्टे (2 € 


=^) 2 ॐ. <>) € 1 ग~ @-->+ # 2 द्धा 8/7 ८ (2) 0 ल स=) छण्‌} 0 
षाः ८23) स {ए + ->+- ह ५ द्द प7-८ - - क्त च (7 > द््क ॥् |ल ©. => < ल्त -{)/=. (©) नः (> छ ¡~व त श्र) - स=) {ट्ट 
<€.) (ट छ ९~-=-० ¬ ,८= = ०2 5 ~.  =- < €) !- ८) (ॐ ¬ न्न्भ न 217 = = ~न 
८ ( 94; ज (ल ठन रा ल ह / प 4 


> ध्ट-0 <&रः 
~= ५ ~ ९ 
^~ { ~ + श र न्न 
च) [द =) 1.3.15 ज, 4 २ ८4 + ^ 
। £ 4 १ ४ 
५ दुः ० ९ ट = £ ; {= >$ & १ 25१4 > 1 ६.1 == ५९ ० 5 
~~ < ८ >. ॐ ल= ~ नः > € +> 
(7 र ६ # | न [स ट ग र? } -¬, (तं = (- ल हा. 7 = ^ -2- (्त्-<) +? 9 @ ( ~ =: 2 2 च्छ ट ल कदत £ न 
7; -- म र <> { न~ ५ ९. / ~ £ { ~ 4 
~= ल (€) 
[ब्‌ 


) एह ] 1 ५ -©6 7 <? > 
3 श्न (7 } {^-^ ~) 3 ©). 7 


छ (न गर्छ ) 
| 2 6 घ 
({ (~>) 21 † {ए--= ८“ 4.32 = क > 


3 (न = @ 
4 0 क्र 
स ह २ > र ५ 


१ ङ +. < न <<: - ८ 
„८ ठ ट | - > र ् ४ ( 
कि ¢ {^> (~ ( (~ 
ट्‌ शठ 7 ९ (श्न् वच्च 7 
ठ -- द 
45 ~> 


> 


ए 


त- लठ (वः 


<<) <~ 


¬) @ 4 ९ > &; 
{ ट - (2 ८ न चच १3; - (+ व ८ लकष) -=3-<>) चन्त ष्ण 6 
<-> 1 ऋ ( (व ह ह श १ ट = (क ~| €> 
=> कि कवठ = ज क +~ ब्‌] ज 
रद्ध 4 & (= ऽ ` टा । 

= ~ ज ~) = 
ठ्न € ४५ &2े। < > 5 घ्न © ॐ. € 

॥ 


१६ 
= = 9 ( 


€ `> 


+> त=) => <~ २ 
४ ई लि = 2 € ©) < >< << <> 
= ~ 


2 ५1; => र © ~ ¢. ८2 > न 


=» 52) <~, ॐ क 7 < + 
== *_ ^ 


{प्लत * लर पो (क्छ ~>? -¶7-3 ^) ईह 


< 7 
> थ्य (म 3---2  + => ~ ®> कः १ ध < ) (^ } ६ 
द 5 + {~ = = क : ) न 3 ट 7 &- रट ईट र 6 छ >> 


ह्वी व्ल दूस 


र =-= = &२- ९ - © -{-3 - = 2 3 (७ 2 3-८-ठ्-रम् ज ~ 
छि ©> $ (ट (८-(छ~ = ~ & वन एः ¶ ६ ८ शः = = € खे ८} स । । र <= 
<^++&८ < >> (ष्टः ८८ ५<.7 = र ए ९ न ~ य ^ = वट; १ (ड =-= द्‌ 
। = 
; ॐ 4 - 


(2 (=) "~ ट | ८ञ-््ट > $ (7 { र ~ च ; क -# > दि + क <= 
८ ४ र (ठ © (= =| 4 & 9 ~ ॥ ति } 4 9 4 ६ 1 ठे 7 £ ऽ ज ~ ( ४ केष > ‰^ @ अः | (5 
क (क काप | । म ट ¢ [ >> (ठप 
ष (= += ` घ्म =} लन >ल) (= ^ (><) व €= €“ -5 “ट्ट € वि. = = = 5 | 
न्ग ल्द {ट ¬) च >> "~~ < 7 < <न य¬ (=^ @><=>¬ 7 <= € ट | च (क~ ०-2-५१ क~ = (० = & = „ 


६. 


न 


ह, 


-- ल्कः + 2 ---- + 
7 {ट 7र-(ठ)- ~~ (5 ~ (¬+ ॐ <¬ शूट ६7-<- 4 


{ > -- € -<+4ट> 


> “८ - 
९९. = 


{¬ 


+ क > 


त. = कठ (खः ल ~ @& ~" * - व ~ द ~ ट १ { = 1 सभे ४ ॥ 
। । = < © > क द ईल-लखयछ ल्द =| 3) ~ => २ न-८-न्ठ्टदः -3 ३, 2 22) ल्ट = लय यृ 
~~ 9 = 
= द्छ-ट ८ ख“ = 0 -& > {~ नो > --- > ट = ८ 
अन व्व 


(च = 
ष्ट {क = ना सि 
= ध 4 ¢ 


= 


[क 


© > 3 स्प श € 3 चट) <~ 


छठ छश) 


य = क, 
~~} €) 1 (<^ ¬ 52-6 1 नन्तः {1 © ++ ( 5 2} ~ ० छथ ्ः अ ज न 
< €> = 22.23 वकु =. ० ९-०-52 ना ८=>-ल ==-० =¬ (छन < छ“) & न >) (र 
र 7 7 +न 7 ~ + = 9 ङु ~ = 3 रट ~ ज्ज्य इ „_ „~~ छ । = ~ = १3 व ५ 
6 न ~~ = क ~+ < ष > => ए -नम ट {2 ~ (न्ष €= ग~~) 5 छ 1 
ल ( 3 3 >~ } 1 ~^ 
= +=) =) &@ ध &ठर्णु € =¬ ई € नाः (ष्ट) <) 1 ~ 
<> (© लः - {-ढ-€ ^> <न < -5^£ 1 दक छर रुढ 7 ¢ ऋ-न । व्व । = „~ + - च 
ह ख ।. 


छो स) 0 © छ र 3 +¬ ~त (च) <ठ्णृ 


6 = ५८ र. ५.८ 
०२५ 
[4 


न © ‹-हठ ए ५ €> कठ) , ८ न्ट ++) > [ठ <= < <-> =-- 2 
2, © _-० < (2). <== 


~> € {> 
=> ==>“ (€ 


+ 
[च = 


१=-31-~--0 6, 7 > "~~ 
3 


<) ८1 ठ क्क; अस्त 


ॐ > =ॐ 5 त <= < २) €~ † <= ~ + + (ऋ @ 


चे, 


८: , क्श लठ > {> ड्व == ध्टे ०3 = ॐ इ 


¢ द ~) < ॐ <) छट 


श्ट ~ 4 3 | . 3 प =, 
4----{८- €~ 


> ~ ईट & =+ 


शू -7--ल च 50) च्य "> 5~ ~ {द ५, > = ना ठ 
न - = < इदा श्ट ~ ( उट ३ © 4 प्ल दि = 4 
त ~ न ध्ल.च= ०/ "क 5 ^ छन 


४ 1 द्द 
== क <~ > < 3. छ © < ०3. {ल~ ध्य + ८ {=> न्ट ८) (च ५ तः 
(5 £ ! <= | --2 1 लड (न < ९ प (ॐ @& च्य € > (7 


<~ ` =. +} <घ्- [&/8 लत °>. (22 8 ॐ& -) 
ह (वजन शैः ८) ~¬ {5 ©-- 1 (^ 


नि - न= {११.41} ~ + -4 ॥. २. 
1 ^= ट =| ^ लह -¶- (>) १. © त -©-$- 5) > > 4 


-- {. ~ 
~ {7 
~] ¶ 1 ~ ठ 6ङडुः {2 (~ +> ९ 


~ (@@) <=) == €ल्यः (@)-2) 
0 
क 


£ 
ई छि ^> {~ €) {च्य शय क) = प 


[ प टि | (~ [= °= 3 र्टः > १ ^>} -^ ¢ 
८. । { (6 
= (~) ~~: ~ 


व्रि लय, ) = <~ 2) „^ 1-८--2 
0 24 
# ! 
+| ला क्‌) रर द 
1 


शट > 
- 2> †1--3 १ &> ~> 1 2 
2> 13 ठ ष 


& ^ (~ ठ €. 
< ~ (श 4 

| 
अर्प ~) ~ ८2, ^ ८११ ६ ए 


>) ५2 (7 १ र्त ॐ} _। (=) ~~ (क (2 . <? 


(क) > ® ^ @ श्ट < < छ 
ह ट्ठ छः 2 = भ । (98 =) रुग 4 < ट € ठठ? क्ट) )} यज) < _ <> ० हन 1७.) € । 
~ [> 


<= € ©> १ (= )-ज् 53 =¬ श > ण 5 प्ल ~ ल्छ् त (क~ छ ९ (छ ०) 4 1 = 
= ©> ॐ ॥# > ~ € > ८1 £ 7 2 न्भ ल्व (८ [॥ च (कः २! ठन्ठि ` €=; - ©> © न † ~ -4 क ॐ) ष् {¬ --2 1 ) (धः 7 ~~ द > ट १ < €~,+9 
= छे ० प्रः ©) @ 


हः 
क ५21 + 08 "+ (7 €ठठः (4; 7. द 


© ट (2 क 
ह र~ टः ० ) ५ +> +1-) (>) £ ९; १ < 


५. # 


---- 


व 


खज, ~ + गा ‡*--3 ३, ५ { &€ठ्ल्णैप र ख ० दस् ल ध 


§ थ ० द्धः. == (४ चपर 55 {नै ई ©+ र ज ॐ „+ल 
ह ८ € "(2 रध्य ट्र @> ~ग धिन ट ष्ट) ॐ == ०४9 च्‌ “+त €> ध ~ 
~ ( ~ =, - 59 (पे ८० {) ~ 6) दं < जस्त > ५ अ 
4. 1 


ठर (ई>- प्ख ट) =-8 


(व 
छ ^ लङ>-= ल) ठ. ॐ) {== 7 न्क 21) @& 6 <~ #; =>» 8 ©~\ 1 £ ट्ट) ८1 ऋ-* र्ट ठट 
{न ^ 6 , => । =-= 2>- --2-(- लल स ल (कौ <=} ईए ~ 6रर्गुन ट ~) ® 


५+-9 ‡-2) {2 

12" द >).63 

०७ ¬ ©> + = च =! ==> -6- 
श ^ 

(ठ लर > डि | (= त > ©> = टो १ धः < {) ~ 0 (प =} 

{द ¬= व्य) करट {=¬ ट क, च्द्दर छन्य 


==> कू ( = <क्ग © > ०2} (=> <= (उ 
@ + "- ) ++ 5रुचर2- 2 त {ट ज ॐ) <) स्ट & ठ 7) €. ठ € 7 च्य ८- कट) + ल्य =-= = प्ट 


इ त्ये ध्र ©^ ~> ~ व्ल 


ई ©^) {ट ईह लन च) र €~ )} ई 
+ = 2 ¶ €+ (वदि) =^ < स्ट स्ट 


ॐ 
हद (~ 55८ 2 ॐ} र~ £) “7 £ प्ट््- ° = 5 चट 5~२, > ०५1 
स्- ई) & श~ 7 
(छ च्छ च्छ+ € 7 ° <~ =; 5 


त्सि-ठ ठु ग्ट 
2/1 - ओ स ॐ < स क 


ट €553 ज ऋ 9, र <> भ 


7: † (1 शि 


1 & & ॐ ~+ @ @ (र ^~ 4 व्ल -<2-०++-‹ ~ © 
द {= )> व 

£, २ ८ 1 त? ~उ 
„ध 2 । 6 


५. ५. 


1 
५. 


१ त == [१ ^ = नरश ® 
छ द्ध ¢ 7 (८2 + < (न 0 र 0-2१-2 &‡ 2 ई 4 ६ 
( 4 स्तम ९ --+ ज १ += 2 बौ ध -परधः---=> < 2.0 ल) +> = (त 9 (1.2 19 १. ----) + ९722 छिन [= 
लद त ©>» © ल ~ ल्य न्ट ए चि (ठ (क) > ठ न-त्ठञ छक) (2) दि ९ ठ दद्य ^ (< 
(` न्यः ¦ श ~ + €< ६1 ह 
लष) (7 ~+ ल्ल्य >? [ 
ॐ {ख 3 ॐ ^ 0 ^ नः 


(य क| ङ्ग < ग्ज <>} शृ ~+ गः £टेष् ( ) 
~: + । त उ 1 -@<> ॐ "५ 
+ ॥ % ष्टि, ^ ्ः ८-< ८; (टः 
पवै= <) ¶ <न “~ 6 रल ~= (८ 


ध न § 
५८ 
£ €> €१ (वः €, (2 ॐ ^ <= € 


व्क €> इः 


<) 
^ 


=> "^ पटला (2) € न्ट श्छ क = स < - =+ 
„2१ (7 ~+ {77 €, @ (वट) + < ष्ट्य ख (ॐ (स्वि {क ५५0 
{स्मि £ (ङ <£ (व) त २९३ र क >) 4, अ त = ८ ल 
ल्य 0 +©) ग (न्त) (+ ङ्‌ <» => ^~: €> वष्ट ९५८ ^~ ट्‌ 9 र 
19. | (क 2} ॐ श्र >~ न ज्य 6--9 ^ &- ०1-6-*=) = 
न) } =) ॥ ॥ न~ र्दः ह्र च्य 7 (शः == ~ 7 £ 7 [> ^ (ॐ @ ! €) =¬; 5. † ठु 
ध ४ व < त & ¶ “~ <~ सन्द ज ५ > त्८=>*-- € १०८. ^ व 1 -3 
) = < ^ @ "~ =^ “छ्य + € <€) धन ल्ट की 7 (2 ० 1 ~ ^ 
) "+ लरत 6८ < ¢ €, ~> 3 र 6 १९८ (> ग्‌ 
‡ 


(ट--(ए( = च १) ५ 
=>) {ठ ~ ^) 
=$ = - ~ = = ् 
~ ठ प = = 
ङ, 


स्टू ९ € +) क. न <>! शन्न १९७. 
(4 न्न ल्.~+ <€ ३ (र (~> ४ ~ 


<~ 7 ^ 7 (7 2 


। 


9 


>> 4 -८=&ॐ = <~ {£= ~ € <} `= > (= > (ङ 0 ध्‌ ) > <2 ग ६ ८} >-2 ट व) ~ त (~ 
< £ ८-{ ॐ @ = € ज्व € £ = 3 (न्ट =---€1 } > द च "5 =-= <~2) (ठ वख ध > सि ~) धल रज्=् = (>) < + १2 कर 
स्ट + -द=>. -श्व्) <= @- =¬ १ 3 १ = (=-=) (2 "= =< £ ह न्द = 5 &) इदे च ठः <लः (< ¶ ¢) ८ --3 म्म्ल श्ट पर---्ट ङ) < कल्य = => = छ (ठ @,<ॐ < 
) । । न १ ॥; | १ ठ-प्= < =^ नष {> स्ट) (क व~ ~>» € न ऽक ख ० 0 प्र 5) | 4 + षि न ट्र ^? 9 प ई छ) +> = स्ट ^~ ४३ 
सक > "+= ==> = += ट (ॐ = ट क्छ न {ठ ^ (ठ ऊकः ठः क = ॐ = ्ः (लश्‌) 
>, @@ ) €> = 82} <= ङ = छं “2 (9 - } > त-त्(य = द प = प हल-= “~ 5 ~? (~^ ~^ °^ नकः लन -्ल < 
=>. डल =¬ "७ कर्न जट किल ठट "८ + (> <~ (र ० यौ ~¬ (क सट] = च+ ==) ==) च्छ 
सोः 3 "= 3 त्वरे 


ल्लः = द + © +» > =“ -(5)-@ - <! च्य = $ 4 
~ (6 | श = 
~ += ` = &2 ~ } <> 


शख =¬ 7 <= € नः 
छेः श च्छ न्ट त्स १ तः (=-= हन् ट त ?+~-+ ८ < +य रऽ स €> (म) {श्निः न्ट व्क १.८ {ई ~--) {3 ¶7--+- € श {ठ 5 <^ (ख हस्म 
(>£ (~ >~ > 2 ह < {3 +>) व्व ल ग्च् <: (ङ) <> += श ॐ, € 3 द> (3 3२) 


ट्ट 5) 0 तः रर &? ८ = 
2 ल्त 8 [अ | द्ध 


(क -- र -56 ॐ) +> (~) 
ट्रै- -=1) 5 ©. (=> => ~ ) न्त (ॐ (ॐ < <= छे उ व्ययौ छट 


1 
<-> (7 द @- [द ९ © € © 2 ऋ ` छक} 2०-2; =उ .4उ ल्श्ने ण (5 (2, ^{/ ® 


त; & 0 ८4 तु €(-ल & ~< ऋ) (स्ट ४, & श टर (ण एरुः 9 ल= @ (2 (7; श न) €>> ^ च १,2६.4 व श्रः € £ (~) ८} ^ 
> 1) <~ ©) <; ¶ <= ~ ल= 1-© ४ त @) न दने स व - ५ 4! न 8 ४ र <~ 7 £ ~ 11८ } 7 <. (ठ 77 & 2 १5 १ (कः << - ट . म्र +@ = ॐ (ज्य-= स्ट +€ <) > (4 
3.9 त प र लच्छि =) = 3 | | @भ्ड् = क 0 = ट < ~=) = स्क लः त्र {=+ ल= 0 2 ९ ++ (ठ -2) ४१ व्ट-7 ९८ (5) ( =-(7 7 ८। 


+ ©; स~ > प ॐ) <) - + < 41 2) +^ २. क्त श <> ^ 
3 सट ॐ <= ५ ^ @----भ्-स््- च = क्‌ पणा © <) ्, =~{ † €~) १ 3 ष्ट ९, स्नः लश ¶ग छट ल्य -6 ग ॐ) > ॐ ¬ (ए <> 
४.23 श > | @ ग द्‌ लष्ठ र <> ~ > - ) 
<^ -द्ट त ११.१८ €> १ (ल~ €> श्ट च्व! <> €> > = | 2) छः | | 2 । र २३ ट) <मत €=) [=> ॐ । |= 7 ( (~ ६ = । न्मी (^~) न =. (#> श 1} (2) {क 1१ ९ <> + {<> -*+ र< --& 
- ५ ट [५५ व ल [१ (कुः न्‌ -- = @ { ~ 3, 5 6 + = 
ग "> ५ ९). श्ल (कः = 2) ^ £. (४ (@) ०) णः (८.०0 =) (7 ण-ॐ^? श 
॥ (>©) ॐ »-@2 ) (7 (£ (~. रा 4 <> “2 } ^ 3 
| अ 
^> ©> 7 (2) ॐ <, 5 च्छ क्व # = <~ ^~ 2) @) ५5 च) न < व र <-> (ग) (घः 0 
। 


7 (2 ट) <= 7 (४ ^ 7 5-11 7? {7 7 (४) क (क १0 ©) ^/८ = 


(7 


# ५ 

19) क श 
5 ल~ ^^. 
<> (ग (त " धन ॐ |, =-20 =, 
ए + ~ (2 ५१८ 


> 


~ 7 =+ घट न 


{1 

"= । दप्ति 2 9 2/1 5 = <^ {) > 8 [का "न 4 
+ न > क ल ल्=\। शः [क €> (0 त ॐ (व्ल ह ा- (~) ५ 

ट 2) छ श ' +. [+ । ण <=} ९/८ 


¶ (त द त ~}. {व्छ स्थ 5 क्ट एक, 
[ध (>) ^ €< ठ) र~ १ (^~) घ (ि द ट + >) छठ 


१.१ 


= वट} @ ) + वः ^ त <> (ठ) 
~ 
£ =) 7", शः + <| न ल~ (< (र) 


| 


५ 


€). ल € ^¬ (7 > €) ~= ~^ 


9.7 $~ @ 


© द > >) 23 < र < = ०2 = क | +त = ~“ चृ कं = । च दपण च्छ "^¬ ॐ ।1 
ह {1 ~ 


९2 (न -2 (व्य 6. = 5) (ठ स्तण ©> (©) 
द्र {@-५-त प्ट] 7 (>) ह @ ) ¶ {ठ भ |~ ० ^ >). ¢ @ ०5 ग च्छ (-@) =- 1 त 279 ~ ९ 15) भ्ण 


८---- न्व श ॐ). 21 ह~ «€ 
\ €> 1 वु दन्न = 4अ.-6--^् {> (4 (र 5 1 ट द्य ल~) श ( त = प्ख ~ ) प्ट 2) पः ^ ~) {=-= नि धुः 55 5 ,२ (= च्य) ८८ { कथ. {क्ख कर <~ ~ |; €> 4 
त --- 4 । 


2१ {२ ¬) = ~ ५} \ ) {1 € टि ¶ = = 1 ८5 र) < न्ट { -# १ 7 ६ ‡ ; 
ष = १) 2) == द व्यः जग दञ्-उ> ९--=>- (ध्य, त मू श्ट (र प्स उठ ख्+ €ट-- ष्व) £ र- < ८ ( अ = शः 


= = ४3 ©) ईद अ= 3 ट व- ८, <र्बा ला ० ॥ > ० (ॐ (लटा < 
कू <-> † ३ (च्छि (=>) < < 8 
श्र छ ° कर्‌ 2 ‡ ~ध जर € ठ <~ ¬ 
ल्ट द्ध ॐ "= ० णलि ४ } किम घट = 4 


व 3 +> ह ~ ~ -~->9 


= ८ = "=-= छ <ट्‌) (र 1 2 {र < 
द्‌ .ट=--€ <~ ` च्छ" < "=-=, 
--८ 2 श श 
ट.) ~ + -अा---अ-)- -- शः_ ^2 1 ~ द्वं च्छ 23 {>~ = दः }) ~ श्न ' । ¬> हर <-ठ 
2 ५4 >) र~ र~ द 1 "ङः ` शर्म (ल ८ शल ; स~ टट लल छठ (ठय 1 
र ^ © 0 +, = तपः, £ {ट १ कत (८ - € 7 स~ < +^ < 4 ठप र 
ल्द ~ ८ ¬=) =-= ८ > ल ल्यं ©> < 7 । ९ >~ 


> । ल ~ [ट <~ = ट्छ 
©= == "ग (ठक त्कृ <= $= लतः (>> ~ ` > 
क - 2 > ~ {र ¶\ | | $ ~) ठै † ~ श क-9 \ =-= 1 ९ {4 इद्ध (>) ह ' ©-थ 


< भः < (अ न <&> द) ~ 7 


१7 


= 


{> 
= 


6ठ य ©^) . ~ 9 ॐ) .&८ © 3 €~ < 


८ 


ट 


< 


ध्य &ू रद्‌) 


<> 
\ 


८) 


=> -> 


+ =. ) लः छ~-+ @1 त लषष्टे) पटा 


{~> 
ड] > कृते लरष्म) पि 


<= ट 


ट्र [रभ ५ # 
€ 


(~ ~ --(~> \ {ए ६५ 


£> (° खः 


क) (ॐ) श्लख्तृ--स्न ( 


॥: 


ध ( य. 


१ ~ => 


(त्‌) व 


[3 
| ॥ 


तब्दे ({) 
= 


1.8 


| 
1 


दत 


{3 
^ ष 


(> ला 1 /-खॐ 


{> €) &१- भाः (न (~ग क ५१५ > " 


नः 
| 


++ 9 


, 


<>ष ` > 
~> 


| ~> कथ 
{ 


= +> १ - -8ॐ 


५) (ङ । लः द्भ ) {9 द 

स्ट) ल षट} त उख ख) ल~) > ॐ) <> + ९ 2 ) 
> (=-= +> भ्र +> «< स ++ दु 
१.८) <-> ===} स्ख चट (ॐ <-- \/-= छ इ 
लर =+ (र == ^ €उ >) {= 4 न 
= श्या ॐ ल दष्=--न=+ 


रु ठठ च्व {2 4= - द 


<+ \ ) ++ ¬ ह्य प रि 2) २५८५ 


~ ञ्छ इष 


। 


~ यद्ध भः €> ५.2 
< 


(ल्व @ च्ल = &?-5 ? 


शर 2) व्र न्न [शह & . । > ड) 
नध ल ©> सदर ~ (र्द) छं 


> 


\. (त, ५ 


(र >) +-५ 0) <स ^> 8 (> << #4- १ 8 


~~ ~ल न्ख 
/ 
9 


-- ) < ¬ 


3 च्छ द = © 


{> 


+ कर 2 । 
१९ 9 (ठ (वव 1:6४ 


® 
च] 


अ ~ 


© {= सध) छठ = ष © ए च+ --5र्सा-/ ॐ} («3 2) £ 
 : ~ के , (काये |; 
रष्क ६. >^ < ¶ 5 . ~) - ¢. 


प्र अ) प्व {` 


ष {3 <~ 
४ 


ध्रः 2 † शग --9; "्ल्ास (ओ | 3 छ 75 ल 


< / ध 
~ | । 3 
3 -न-<5> +¬ "छ ©> ०, 8 वकी <` न=) क 
त्‌ (त ल ज भ च~ दक छल (2) रुष्य 


-- {> 
वः र) (रञ्व्छ = - कै = ¬ ज्र = 
ङ | = #। < { ॐ {7 ८<>ॐ ४ 3 च) ए <> ररे) ¢ --- ८3 <ॐ + + <=, न 


० ॐत -० १) (5 < 

९.१ 

> 2 £ , ~> 

ओ ‡ < £ । <~ 

त => + ^} वि) ८ (न्द्ध ~ (~> -\^) 
१ ~ १ 


अ €= त्य +र ऊरष्डौ {> ©) (~ 2 28) 


- ©^> ध 
1 


> 


~ = < 
ट-¬ < < शट् 
घ्न) 


« ~ 


^> 6 ठ ष्ठुः 


ज 


८ 


0 


3 


ट्ट धारय) ६ 
ह ख पु 
ह}-प उ» =) ऊ =} बज +> प 0 9 अ = र 
\ 93 ~^ , ज छन ©) ८.१ शक | (द्‌) „१ १ | शि | ध द्र टः श 1 >) >) ख्ये (ठ <= ट) ] <) << ठर र्ट) 


शा स ~~~ (क = (द्ध > ष्ट षार -गर+) [क 0 => 
(-- ~) ख्ख ऊ (भ । वि > ५ 

व ०) ब) <= दक = [व््-ा (+^ +¬ 2 र ॐ) < -{ 3 +++ > प~ ञि. 4 ई € = + त डु श्य । च -+ | च्छ < ८ =^& {ण 
द (> ले ~-)-@ €) > -<- (2 न्द ट्ठ ६ @) त 1 -= 
= तयु (क) च्छल < 6) कड 


न &+= =>. ~- ¬ ४ ०८ ^ 


(८ < $ 


(८९०. 


क्न 
५. 


~ - 


= | 


4 ==. टः र - <> |ॐ) => (= नि (=> ^ 5५) ५८३६) & @ 9 गर 2) शृ ₹+^~ {२ [क्ति -{ 1 (7 । ऋ > = । ल्ट {` 
प ~+ कू 0: 203 <1--र.--८- $ ५ क & १ © छः @ ~ (मत) ल्भ) 


(यड्‌, 


(ङ 7~>\ € &>--) (>)\. २ (2) 
८ ख {ए (6 {= र) @ि ८>~ › < 3 << हः <> ] प्ति [> †+-- + 


< @>-{} +) शु (द {न (द 7 <) !7- &1 ५+य्‌ [98 (त ~} ¢> +^ 5) ट ह [&) (ट्ट ह्व ग 2 ^/-= @ (63 €} 
¢ ८ €- ‰ॐ¬ ०2) @ ॐ (ठ ८0 0 {© (क) ल्ठ) (न ति =< < 


~+ © 21) क) (कण = ४3 र ठ) < न 


६) 


(न (रि) 3 ~> र पक 1 र 8 | © ।--- 4.0 < 
८ ८ रि ् ट न्द ट्त ष्् र ~ € प >+ { <) =. ? 1 । १ 3 श र, 
१ लि {ए <) {5८4 ०--1 <क्== ण ल रष (7 र «८--^, ५. द त (क (न >) 2 ८) <~ । ति & 


) 


१-\ +) ©. ५5 + (@) 1 सट < 

व (द्‌ ) +य. (3 > <~ (=) (= {5 दनः ब्य 4 4 : ८ स्र 2 => 

॥ ( च्च प (कः ह र्ठ क । < {८ त == श्ट = (द =) <} {¬ ५ (>. (ङ) । छ क्ट] (क -(ढ = 0 "4 (ते =-1. @) ०2) ९ =<. 

2 21 टै> द =^ ५ £. ~~ {र च्य श्ट (क 3 त्स (3 (ह) 
5, > = म ५ ~ ४ €“ <| < 1. 

क & रच 1 <> नप ८ ~ £ ॐ ५ > । (~ {हु ८) । + 


{ > (ट ८>{ 2 ¢). ६ <2 ~ = १ + श ®^ \ भ <> भय = 4 
(थ @ ‡ (ङ) =< 

1 | । 
<). श कछ न -छ (=© £ ठ ==> ^ 


५; <. \ शि) « ' -= ट ®^ = > * ( ट. ठर्यटः८>-ठ्न्‌ ५, 67 वरौ 3. & न ट नप) ~ मी स ई 1) + 
£ : भष ;-- { अथ 1 | ज 

(><= =<>.) ©-{) <~ शा (=>. } ~ नटय 1 <@&) त | 1 द 4.0: = < < १} + रन 

=+". (5> © 2 .~- द ॥-5 < ~ ए ८ 1 (0) त च्कच्छ्छ € ८ +> दरक +) नः 


-भठ-ठ्-2 => ! £> 6८ क्छ ० «~ {2 1 न = ~ ~ <~ < 7 {ल श (र ~ १ “7 स्ट >. 
न ौ ए -6 छठा =-= "क - ख सः 
} ‰ ॥ 7 ध ध # ॥ भ 
~ ९9. ७3) < १ (नः © (कि (८) }*-- ) च्छ (5 (£) ९. १ < @ः „82 -7--2 -श्लणः (5 ~ ~य + ¬ 1 णन 5 0 €) ज्यः (< ) -€--6©, - 3 -र्् 
~ -क 


4 + (कः ट्ट ४ न ~ ,/ =-= + | € { £ (= {द > 


~ वः < 1 । न {= - 
«तः (> †.. १८; (9 -5 4 ) < । {त < ~ £} लः = {ठि स्र श्रा गः + 


~| 4 श 
{न्य (~-8। 1 ककि. { 

<> इग्‌ ~ल 
वट 9-3 €) ४ (ॐ [क 1 5० प 
५ = 

र दू छः (= ज [४ {\ +> [१ ननम |] < } ट ङ =. => † छ्य ९) ए>-+ 4 $^ +) => ऋ - श~ म छट {> 
= ^> € रै, €~ ई ख्द््धा' 3 € ^ >. £. €> च्छ ८ - = ए---- > ॥ ^ €~ ^~“ = {(- १ > {> १ म्य ( 3 श्र 


न 


श 


४ 

~ ९ ~, ~) ॐ $ र --{) ++ 6> ६ 

-. ४२ (25 क्कः च) 

न~ ८ ४ ४ < >3--८ 2 <-> 3 $> ७८2 1 छ श्प शेशः (त च ^ @) ५ 

च "क~ ह क = ~ 5 = स कि ठ आ क कक + ^ > 23 (त = 7 {त= +: 
+ {> द ©) ट) द 2: | = +) => (वट) (ठ | 6 ह ण 

व (ल्ल तर 2 2 & ) ==! ध ध ष्- <) शा के ष < ) सं #, 2.) ल~ 6 {>> (> +> कुठ ॐ र) > ¬ ख <^? व्क, द १ - , (5 (= (क 53 स्क छ रग (क्‌) 2 १ --2) (^ल-=© ^> 


37 ~ > 2 {` { 
=) < = "र >) 3 प, (ट +> (८ लभा 


«^ (6 


= व (= = @> 7 व 
व 


+= <== &>- {3 हि > ५; ईज १7? ७) + + -7- 9“ स्>&८२ 2 ^ 
त-न) वट, == ग (7 +> न) ~+ (2 > 5 + 9 श 


न ~ (क सी ~< इल (८ ९-2. ल्स्यु 
॥ => + न) 
> ल= का तन्न (द श ६ ~ (¬ क द. , "१32 ध (2 पद (~-ठौ- ©+ ०4) (2) =" 
€ {2 नः हः र~. क € <), {7 > = < नष्थः त २ 5 "7 [ल द ~ >~ (¢` {क छ । ॐ १२ <--9 <= °,2) > <‡{ ई १. , र \. 
€> ~ + ४ 
्- +> ६" < > -->+ गॐ 


र क 4 एन 
~~ « क~ = न ह व १ # क € \ ३ 
{क १- ह ७# [4 ) 5 > , र ६ )› {$ र्य > (=^ 


॥ - न्न. (2 4) ज) ` ट छख 
ज्र ल टः द ८१ 222 <) )) (ड -ऊ- <+ 7 ङस ९1 
€) => {क शट (=<> ( { त 
१ © ~न दुः ठ ह ठ 4 -य- (=) ठस 

लल = बक््-= ~~ ह ॐ ॥ 7 7 8 =-= $ ~ 
¬ र्दद ~ ~ - र ~ =-= क न 1 ट € 2 ~ च्व =< छ थ 

($ न -- । # | & ¢, , 
[९ रा 22 - १ ८~ ९7 

{~ (> ल श र (न्व ~ & (ङग ~ द्-) 


(©> भ्य न ~ = 


ददस््.< ©-7 
ध (टः $ ऊ ¶ (22 


9 (ट) 
॥ (7 


५ 7 ४ 


द) <: +> च्छि < ~ => = श । ि- =: (क छट (2.3 ल= न्ट 2 == <> 2. ल € छम 


3 { ग (५ न (ऋं त्व +~ + १ क <= = ~ +$ द ५ ट १. . ~~ + <~ १० = 
2 ट => १ +य ट = ~ ह ४ ५ = प्य <== =" - ~ ५. 9“ (ल श्य स~~ अ ~. + < च्ड ^ 
॥ ५ < क ४ < (€. । 


क {द ख >+ ८3 स 4 ब क स ऋ द्य व-= ~> 
= ॥ आ) 24 ^= ॐ €@=>--42 = ट €>) ईष्ट ष्टष्न ^ चद =>) {> ध >. <~ ग वन = _ + भ-का पा ~ ~> = 7 ट या-क स 


< ~ = ¬ 
$ ४ चन्र श < £ 
ट भ्‌ ९९ < स्य) ॥6 ~ = स्प ट्सरतै = भक्ष र += + 1 >) =» क (~> ^८- < दद्‌} =, प्ट 
3.9 - श्ा- -€5 ल9 &‡ =. =3 & फ = { (= २ स ईट => ५.4 कष्य €> = हः <> « र हट ल र-रभ्--सू + €) १ रर ए "द्व इः > य ड 3. ५ र => -(~3 (1 श्छ ~ ~ ) 
€> ^ ९-7 -स-लरुर < -+ ्2) य {स्न करस“ ज्यू 


== [ 
हके {छ @+ त ॐ <) 


ॐ 


ु 

{ २ <व््2) दः = = == =} ~ ल 5 व्र श ॐ स न ¢ † = ध ०2 ७-2-०3 ईः रम्- © {2 
1 7 
न्च €> ठठ 3 ॐ) ल्ट) जद ब ~ श्र ईव च्-- ) नी ~उ उट, ८--3 <> >) च्छ) ©+ श्ट घः ह (अ क द 2 त्तव) == < 2 1 ॐ -क्- = थ श्ट +~ ॐ स्क) ् भ <~ प 
> ~ ~+ = ~, >< ~ स्ट = व <न ~न ०-2-3८ == ऽर्स्‌- ष्ट्ड ~ञ्द गा 
च्छ) $> ~ _ ~ <+ (53 ह + न (=) =+ च < = स ल्ट € <श्¬=-र | <) च (5 र्शः छ = > ॐ + <> ८ 5 2 ~ > <-> {् ॐ द) ने < 


च) <-5 6 ख खू- = - {ख 


स्ट (@) २1 इ => । र क र<) 53) & 


>) 


४; 


“ वटू ~ & ~ + र ~ € 
< = न = इल ट चः 4 = 2 +? £ ० द्र 
<-रु 3 $ ( 4 ) ¢ ~ © 1 ९. {> व्य = नज स -» छ व. = ~ र5 ह >4 {८ 5, +. _ (श्छ (ॐ, लल 
छ---5~\ ) == ~ ~ द €रुख = \ ज = ~--~«््ा 7 ८५८ ¬ र~ ८ ^= र न -सष्ठ <= = ९.) ? <== 


=+ 4६. ब्- 2 = द्द > ह लग्र १ € इ कठ ~> > $ ¶् 


६ 
(= ॐ [~ 


` जी ५) ट 


>) क व-#+*-अ- 9 ^ न] 2 -+*“>+ ॐ 
[> 
५.4 


(7८) 4 > 4 


{वल् = 

~ 

५ 
7 

<< {ए < & 1 


£>) 


5 <~) 


=> १ -- 3 कये, {>` {>` 
व 2 = (क 4 -र््् 
€) श 3 शद) । (2 7 ८ {ड ॐ 7 {= (ङग ©> 


(क) =¬ 


= @> = & "` स्त श 
१4 
6. 
(23 + शक 


[व्ल दर्षे ष 


६ /¬--) 

{ ट पि 
=> > † > > (= 

स्ट 23 = ४ 


ॐ» 


1 ण {3 -कषव्ट => तिः ल्ल <{) +‡-- 3 (ए ० < 


ध) 


स) 


मु = + 


> ङ्छख्पुः + य ष ¬= (ई <^ च्य =>. €) दू <@ऽ ग < & = र <> 


न र ५ 
= + ९ ^~ 2 ==> हरर -3 ल ¢ 
& {) ८ शा 


(7- (>>> 


= च्य) 
ल्त 


११ ^ < 


3 £ $ र 


ॐ ह --33 2, 6 <= „९ {<> ^ --3- {5 (क अरर ऋ 


<>, << {ॐ < 


~= ल्ट स) र~ < 2) +~ 3 य ५ 


€~ 


<~“ ~~ 


< 

१२३१ +न 
4 -८ र) 
1; 


< न~ 2 ८2) -7-  - 
~> { 


द. (> © 


@ {~ <>-&्टः 


न= 03 गे 
टन्ल 


(ॐ) ^) 
(2 


== 
जख ॐ > 


अ 


१ स्ट) ८ -<=£ +~ < 
€ =^ {+ =. ~ 


प 
र॑ 


<= << 


& 918 १ 1 1 ट 9 ॥ <) ¦ श 
(स्मः ध +> + (€ } 9 1 2१} प © ९) ^ 
॥ 8 श {7 पटी | ९ 53 @ ^ ग 


५ = 
` "~ =-= = ४ 


र 
> ९. 


द (¬) (>>) ¬). 2) (~ 
| = अ [क > ह| & -4 { शफ 1-ॐ > 

त 00000 9 ॥ । 

33 ' १9--1 > रि ध. कट? 4 दलका ~ 

> -<करूप-€ =) 


<) हा ~, नद + 9 {न्त 
न्ट) ह ४ $+ ¬ ई 


(= ^^{१ ॐ (7 {द्‌ {= €), तते = ~ ( 1 


-+ ‰&= ) > 


न 


ध <, 


हदि *् ध <-> €~ ल्रर्ः {75 
क क क, 


=“) (व (द्र) +५5 


€> 


५3 


~~ } (त्र @ {) <.) र छ 


> ल इ~ इ~ {अरर १ ॐ ई) इट \ - 
<€ >` $ = रम्‌ ; ~ ६९ १ ध 


£ ष्ट ह ८ १ ->>+ (<) इ {5 >= 


ल= 


{~ <> ई>~- क, 


(2 
ष्ट 
<= 


7 {~ ~ =" 


८) {ॐ ~ ^~ 4 $> €}. श्न 
ष्ट (4८4 5) (>~ ~~ 7 5--©~ 5 


~क 
८ ~-> +>) द 


~ ~ ह ४ 
4 ् 0 = 3 = 
8 7८ तष्ट ©, {र्य 3 = €) क. ४ ~ ६3 > &ू 


~-- 


^~०_ -त (3 4 


®> <> + €> ठु <> ~ ^) (र 


"” (छन 3 43 ०-{} न 


(न्ना 


1 


९ > €~ = ह £ 


४ 0 गर्द) 
टगर {5 ) "अ, (3 
क 

ङ्द) ®^ । र €> 
लै 72 {> 2 @ {> <~) -२ << 


(छः रः € ¶ शः ($ 


र. क्ट षः १ $ ठट - 
गन - ( 2 ८१" न्दो ~ (7 2 


=> ट. ‡ ल > 


¢ £ = ~ 
` ध 


>= 


` हः 
१ ~~त , 


@) 
(> <> {> <=) =¬ 
५-्‌] (2 ववै +¬ 1 (ठ (कः क्‌ @> २4 । ~> 4 
१) शट © ©). <> 7-£ स्स 
(7 =.) = र. न्घ 


~> 
(3 €+ र ८) {> (> 9. न्ट 


>, 3, 4 7- ८ {( =+ 3 {5 


५८ 


ट इ 2 1 


€) 


1 ~ (7 ८7)- <] (= + €< }3 2{) द्र] पध =) रल =-= लर 
॥ 9 ~¬ क्ल (सक्‌) {र~ = ६ क्ट ठ ~न = 2- + चठ 7 €~) > 
© (= श्ट 


€+ {ल &) {> र¬ 
| 


"1 “7 ध शा (क) © 2) ष] श ० €+ ~> ¬ € 

= €^ अ-- 3) {द र कं 
व क्त्र 
ग (©) स त-क तल्ससय- 

छ ^> 

~> कूप 

† {क = = >> ० <त 


न्तं [| स ॐ 


== 


र <> 


~ । ज 3 
{~ --<>^रे ष + ^ 45 


€> | 
| { ५ 


द 


६ ~) 


2 ` 


~ 
(क न= < 


} ( ॐव च 
क <) {--£2) 
४ 


र ८} ५ (<> द 


०? = 7 {© 489 ^) पठ 


) क ~) +^) 


एं 


=> <> ^ ©= ४ 


५ “न्दु 


<श्ठं - 2 <^ 5 


ल्य 


द उ =) स ~, 4 


ट 


€ 3 ई 


५ श्वो: 
| च 8 -8 
र % , 


(<) 


। >+ >. 


८१.१५ शा 


` = {= ©, <~ 


(क~~) य 


द , ६५ © र (ॐ) 
(८ प्य (ॐ ^+ 6\ 


१९.६२ ५1 $ &~ 9 ^ १) ¢, 

६ ~ रः ४ त ० €} 

ल= च> --र्य ध &== < ठच्च <+ (5) € 
< ॥ 

छ नि) म । ८) ट 

16 2. ( >" >~ \1 ८~3 ॐ # ` न 8 ष्टः > 


~+ 


1 2 ~ 
©>; र टः 4 
<~ ६4 - 


"> व इट 


९ श (६ ). ल 44 ` इल क3 ह्न ©3 € 2.3 € [भ ) {र्व अ+ 6 स्य 3 । [-4 (व ३ इव्त सेक ©) - 
> ~) 3. < ९, {> धटे € 


द, {र 325 6) ट) 


== = 
= > न ज्ज्0ि-० = व्क) =. € = ० न == "व्रतत 
(= +^ £ रद {ल (= € 


अः 3 ^ ८ र ८) 
~¬ <> <-> <) ० 


>>> - म 0, वो ० व- त = 


€) च्च्य ॐ ( ल {न श ट 6 
(क ष्फ = च ज {द्‌ स्ट ष्ट &ः द्य =. 
¶ < 
छ दक ड्व च्च वल्क ष्ट द) {८ ट 
(ट स्य < क अ त $] ६ = 
-2 (क बन्दा > > 


क) =< => ° 5) क > 
८; {र 7 6 ष्टि छ 9 £> 7 ` ८ < ई९- ~ च्छ ~ ष्वः ल < 
५ र "ध्र स्ट श् 5? क {खि णानध्ष <) @ त 
च्म > द (क = 4 2. =. = ट्र रद) ल =¬ >) => 
$+ क +^ ल (©> -) <स्> टू 7 > =त ल्त (त 2 2 ( <= छ ता 
<= शटल ८ (छ) 3 2 ,<क्=ल {= ©> <-> क =, र त <_ > {सम ~ ८3 €> ^ © लि {= =) 5 2 3 
- फ &--3 ॐ <€ ह 


शा (^> 


<+ 


=^ = 


2) ई [ ~ 


(रुरः 


प~~; 


क १ ॥। 
©) 


~> 


5 ॥ + 4 र ~ <<) 
+ + 3 7 £ र 
+ * ¶# 
2. ९ ष १. 
५. 


छ 
[रर कः. 
(^ 
(य 


1 ~“ 25 
8 ल-्ट> 7 ^ ८ | 


¬ €~) <= 


६ ^~१ १ £? 7) क. (> प्क 
ॐ >---- ल न --  -- = र । = 
^ ५ = 1 ~ न्‌ =, ~ {7 ) (ग = { €~ 
( 9 प॑ | > < - 
५ > | = 4 दि | ^ ध 
१ {7 ए ८) ४। ए > 2.2. ( ट । = (-रर> स्‌ 
^ 


# १ 
~+ ~~ 
$^ `® ^ ट 


॥) ब ८ 2) १ 


) =“ --{.^ ग 
। (> ; 


य उ 


~ 3 १ -2 र ९.८ = € 7. 7 @ ५२ 
१८ = 64: 7) ०७7 (ठ 218 ४ > र ०6) 
९ ० ५ 1 1 <= -ल-2> " ‡-र-ग--@, 5 ८ 6) 4 


(न्् (५ ॐ.) % +~ # पश्र --- (7, 6 - 
-५>- €= ~ (=> क र त छ ८) ध 
{ + @! 7 <& >€ न ~ च्ल कु उ + त ० + 


<~ दयाल 2 + += --> == = > ह = ह त स म ` 
४: 4 


< व ~~ @‡ ॐ: ४ <<) >) (स न ल्ट = (९9 <?) ¦ र 2 र £ 2 ५) (ॐ = . ^ ई # 
ग) "= = ह) 


५८ न र~ 


१ क = 


त 5 ख =] ॐ ट 59 <=&१ 2 


धल र ` ~क {१ ६-> [3 $) ७१ 7 6? ~ 
(थ 


< लन >) €$ © 0 13 लन (=-=) द ¢^} ति 


4 ल 3 3 । 
=~न्टा- €~) 5 {~ ~+ 


\ ॥ 


>. --ॐ 


अ {` १ ए #॥ 9 य~ 


= < 


"= ल्ट ट १3 य श र = त = 
४ 


ट = @ 3 = क = अ ¢ = = [ॐ 


८ 5 १ म =-= 
; छ >; क ने +> ॐ 
८. . 


= >© अअ द > 5 स {~ --) 
। ९3 


के 


ड्‌ ) =) ^ ९} 5 7 @, 41. (> (क) 
> 


र<" ठरू 2 ०) 7 ठर ष्टे 
> 


+ल लट) ++ @>» 6 @ (लै ©^ © + 


4 © + स्र) 59 शत्य 83 [प न्‌) (ल २.5) ५ सस्त णः ०7 ०५ 


चरक 


-  : = च = 
ड १ + > <) < १ द स्स {) ल्ट सन र स 
~ <> ल्ट ठर 21. = ८) 


१. {`+ ट 


पट लश ( 


&5 (©) ५९. ©+ (7 *+ 9. €< -) (©) द] -& _-0 ` 6 ^ ~ {) 


1 1 {= {3 ८) ५९ 
(--- ---- {+ ©. %. शट्‌ ) + छ (क ~ ) € ४ (~ <) {> 


= 
(ल) व ~ 


>~ ~ 


{< >---+ ¢ 


27 & ) ( ¬: 
[#= 


स {ख "? पु: 


[क > 
१ # 
ष 


= 


२५-) 


--- 


र 


` \2- <\) <~ च ४ र 
श्वय + 3 
ङ} ++ <+ <~, स्य ( इ [> ) (क) © ++ (7 
८>--{>3 छसल्न परख 3. र 9 1 स्र 

2. <} => 


ड 


< _ 1 १ 
~~“ 


> > = 
ॐ) 
~ 


+< 


६ 
=6 ~) ८ = ॐ (क) =-०-{ठ 


“रे र: 
& ©. श #-> + +> रट ) सस्ड + -> 3 ++ -5-> जण 


५ 
ङ ठग {5 © {> ९ {८ 


॥ क 
©^ ¶्ध < <~ न> 1 } £! श 5रुस्तीं । # 


>" 


< < (\ 
& १ {~ 1५ ~ >~ | र 


+~ 


ल 
1 


त्‌! 2 © य--8 
(क च्छ त्त = छ्‌, न्त त ^ जत > 4 
= 

न षरे 


1 ~~ 
(5) 6 <€ € (7 &-1 ) ट 
>$ 


(1 कि <) ^ क (> प्ण नि | ट न 


ष्क) ©) ५८-) ` €) . 5} =) 


द 2 ८3 ॐ > ध्‌} €+ 5 ज) 
‡ -- {7 @) ॥ ट [> | त, व ८ श्ट्ट 


=> 


१ न 
5 =¬ 8 (> ©) _ (5) 
कू ल~ (क = -{>-2) ^ ष् 
क 1 कः 


८ =-= 
त 


9 छ 
#= 447. / “1. 
<> 


/ @ [क << # च {> (= | = न. (उ छ ^= 
51} < 3 तिकस्य 6} 


4 ॥। ्=~+ १ श“ १ 
४ <“ 
। ॐ (5 ) ६ ^) } 


ह्न 
ङ्क 
८) 


क 


` ®> {ख = ध, 
लः 


स) 3 +~ 


| 

~~ ~> 
ह ^) (4 
र 


ठट 
ऋ ५ 


= - ज ~= 
२ <© 


~ 


< ५५.) शा {= च 9 
(=; एनक्वी- € (१३ ~ 


$~ ‰ 


०. । 


॥॥ 
स 2८ उ\१- 9 ~ ई 


१ 
+-3 न~ त छ = ४ {< €=» "= <) ~ छ ८23 (स व्ल 


> 


(2) 


"| 


७ ~ 


<=-^=> 
€ | 


५ 


(>, वः ६ (~~~ ख ~ -च्- श्यः + {€ |, > क~ €~ 6व्‌ शि © 44 अ >~ ध {& † = © <~ < 4 | 904 ~ स 
५ (के (कत) 
(त = ८ ~य क <¬ *{ ठट) (~ स्ह <= +> ^> 


- 

+ >) च (क्छ {5 ॐ =^ } -<=१>+ €> 53 > €= ` ह ष्य व क सिय {$ 
@+ =¬ =} *7 € +¬ छठ ठ = >> -ॐ2$ € => च {3 ९ ८) (-2 
प्= (ख्व छ पठ {क © "त (2 सख्त =© - 
<> ¬) €> 53 “दश्च 63 हट) ९) 
(2) र ष {= ९ ` ० <> ¢ ; १ {क्र कः (5) 


@& +~ (59 <> <-> => क्}- ०2 र्ण -ल @ 


५ 


+ ~~ > 
ण 


क्ट 
<=" क & +> द श्र {ण 
न । इ {5 [* ऋ (@ ( 9 1 + 

(द) $+) <) स्यं ©८-3 <) <> €> 

¢ <-> द => 


= 


कि @ ©> 7 =) {4 3 2). >» (^~ ८) 


€~ र €~ 


ब द्‌ „ए [त = स्ट श्‌ (यः ५ चल, १ ई (ॐ ; 


ख <->, £} << शल्स्यःत्ः 


<) € <्ख्ला न्नः <= ~ 
<) छ (छ < ~¬ <= <-> > ॐ त ५ == 
=> @ ©.) -8-} -) श (2) 9 < त ~ => न्न दद्ध ८ यु-<- श ९2 <= र ~3 9 


# 


त 
¶ (ठ. <२्य 
{ ठ. €डद, 


~ १ चर > 
€ ६ 6 


1 


{ठि ०1 - 6) प १ (ठ "=^प्ट 


( 


र 


४} 


= 
॥ 
त = १ © # 


>~ ॐ 
©1~ € 1 {7 ++ रुर 2 
> । 


< 


© @े (4 उ 3 { ल €> 


~ | श ट चट @ { - >-1 <> { {^> 


1 न्ट1 7 ८ > 


। 


ल 


# 
@ }. +५-ठ 


¢ न (म 


^. 


¬) [च . ॐ १ ह ~> 


५ 


- ज ~. 


(दः - अ+ "2 - १८ > ~ कमै {2 
= 


श र्ट 
~ 


"==> रः 5०3 ति <>} ८-सखौौ 23 €0 ©^ 5 
{5 @=>- प्ट ष (2 ९“ 3 दम (53 <> -म‰२८*८सन 


य ~ 


८) ५\/2 } श 


( । 
रे (खन @) १.८ ^ ह म). श्ल ननी (५0 ५0) ८ 


ष्ट 3-53-5 = =) 


= 
०७ } ~ ~ क्न -5^ । 


‡- ~ 3 


५ ध + {7 ह (० (२ ~~ 7 -- ~~ १ = ~~ ह, ( 9 
न 7 ठ = #‰~) (८2 € धषी ६१ सो €+ £) £~ प {२ ) == =१.६५। [५ {54 ° ट श ९4 >~ >€ | ९१ स्न { ¢ ` €> ++) चि । 3 <>. & 
=> ~ = १ द्या = धारकः 8 (क) @-0 € = ग प्न न्न वल तनह न्छ वल्ल नतित न्त ~ = त जद त= श्ल त ० 
~ ऽ = += 
= & 7 € => € .<्‌ } (ऋ ८=> स {5 लपे १ कछ त {व्ट क्क 2) “~ +“) ~ (ए ° ड (द ~ १ £~ (~ न ३ {ठ 6^> ८१ ^? ~: > > च्ल ` 
ल -€- ९) क ॐ? ९ {छ ॐ \९॥९ (& 9) 2 च्छु [८6 -१ €> (` ~^ च्> ~> 54 7 = 4 1 छः 
3) नु +^) (= (ई © ट८‡ (२) 


> 2 छ ग {ष्ठ © > त्फ \^=~ (2 वर त {> >» = > हरण ¶7 ०७ € क ९. <्ल्~ठ 2 " @) ~ (ॐ ^ लः © | । न क - 
+ ॐ छप) [ड अ | (< = (ङ {¬ ख € (3 1 ` (त, = रै {~ ~ ध (५ ©: < -€ 
€ ~~ र य क + (कः > ~^ च्छ श्ट (2११ {3 ®: ॐ न (क, €> ला @ "८ न {< शट मरै (र लरुया 2 =¬ + 7 ~ ^~ 
& “>~(@ ५ = ् ध 4 „= | 
6. । 5 = 51} ° 2) >) £] ©) च्छ कू °^ नरं € @ 9 ^ ॐ) णि 4 न 7 <¬ ^=.० ०75 
= 


४ । 


4 (=>, ॥ रे 
॥ = £ , ^= (~ र्व ~ ,+ + 1९© € न्न (त दि 22& 1 । ~-2 + 2 “ता € 7 ~ 
3 > + = 1 4 & £ ./-- ` ~< @ (तु < ^~ 


¶+ ¬} 
0 


क 


श्म प) ८ ^ (=) {~ +८5 ~ र | 
॥ स ८ ५ 


1) <¬ ¶ (च त ०५ => \~(-=> =) 50 <= ग ©> < {ख 3 चर >*-€ 113 5 2८-ऊतं 7 {3- (~~ -<-<- 1 17--- 
॥ £ < ल - = =; _ ~ ~-{ ^~ 4 | | 1 = 


#न > क 


॥ त 


व 1 + 2 (9 व= ७-5-53 सेठ 3 
ल्म ++ 4 लात {र=-प् १ ट 2} र ॐ - @. 
2) + (> <> | न (ॐ ~ = > 5 ई 

€=) <~) 


© = > च न्य चः ऽपः 
3.2)“ च ऽण्पं 


® } >1--; 7 5.१ | 52.) रर 


<-> ॥ न ष्पे 
= (= ~» ° ट =] < ^ 


{ 


++ 


(क = ~+ ^ >~ > ल 8 कृ 
ड ‡ छर 7-०-७5 = ट छ + +» इ | र - ए =<> छक ल्क 3+~ = र = 2 4 [य ड 
= “ः । & ॥ अ छ <> = £ ए ॐ; "व लः {ठग 3 भक श्ट) द 


[> ग 4 ¦ = क, ॐ = रः ॐ €~ + 
©> ल्ल ~ ॐ 1" {3 (@> चठ ट अन दज = - (-- ¢ ङ ~ -- 
~अ छ {=< 5) (>) ^ ष === ६1 ^~ ~ 1 
क ॥ ; ४. -- ॥ == श श्म ~ त क 3 =: ~~~ \ । 


-- ~ प {2 
टः 7 35) > ई 


©+ 2.१ मि ल ^~ त 


({ॐ \4. + ~) 


4 


१८ @ 5४ 


द | 


श्प +++ 41 


५.2 1 \६ < ) १1 
9 र (कः व व 


€<) 


१ 


+~ 
~ 
॥ 


(८> छ € 9) >) 
(1 = 41 ल ~ @ क, क~ 
(© {= € । ++ 1 € जद 525 ^ ज (7 © ~-2 


(र यर्‌ ध {ड ८.2 (> । # 


५९ 


< ¬) € 
= -8 


र (2) 
[प 


{ठ =. £} 


2 $+ ४ 
©. ॥ (अन ©> हद 


1 


> ड््ड 


€ - 
> 


(% 7 (>> 

= द ण श 8.<ॐ>े वव =) सस्= छ => वदषा 
न > १3 [> -4 ) ~= न्ट ष्ट & <= 5» ट) 
03 = ~ ल < { ज (ॐ € 1 (=| ~ > >) 5) रे ८ 7 


(¬ स्१ {ॐ} “¬ > =)»+< +“ ्= <न) <= > > 0 ~> 1 7-2) न्यः (¬ 23 ~ 
द्द = ~ 1 १० ) ~स > करस ॐ र्‌ <> =-= > 


) भ) 


- 


।# > 


(7 श्छ <) 


र ८ 
ल्ट ~ भ्रट 


<> (> <शट> ~ ~ 


५ <~ ~~ ५५ ॥ न ॥ "(> | 
>> < ~> 25 < (= 4 (>. 2.1 ` 7८ ~) =! 


2 <स्न्ख॑ [ठता 


(7 -5.7 €) ^>. &€ ९5 श (5) "€ ~] 


न <) (कीः 1 0 ^ = 4, खि त ध १1; 7 श 531 {वि | = 2 & छ. 


2 {> <} वर ड श्ट < 
द्‌ 4 > 


(न्दु स्न स्य ८.3 क 
कत 1८ 3 2 ध्ठि -& -ई--- ८--{)--धे => = + र) <-> [र 
द्द्‌ †-ख =) <> द ©+ + 0 ञ्ल <+ ८2 ) <न 


{प © ¡ ¡ †{7 “¬ (1 € ॐ २ 


॥ 


नी १1 ++ 7 -3 @) 2 + ++} >+ + 
<~) {3 अ । 
09. 

1 क चः 

(२ + 

@> नः 0.0. 0४ --- ट 

भ (द) छ 
0... ~ ~> ॥ 

23 € 59 
1. € 
द (2 


^ = ` ~) 16 €~) ॐ. ©) € 


ध्र (7 @ द्य 


न ं 
५ €> हस ए स त .- > 
| (®> => 3 इ 1 ~~. द (2) (ठ 1 € [8। 1 
0 अ) (ग त. (7 -&{.1 ¬ {7 + ण । 
€ (९ = 
9 "2-6-59 र 


< क | 


> (1 


73. ~> (7 €~) 
<स -<@ ८ (@ <) 


(~> {ज 9 {7 < 


छ 12- ८> \८(< 


6 ष्क 
ति {त 


( ईइ © 1 
८-) ~ 


= 7 - ५-- 


++) 


नौ 


त्र क्‌ ॥-9 + (©+ -2 17/07 ~~ 


€= (2 {> <+ 
द, 124 


| द्व्य <=-\ | द 


^ ८ 11.110 ^) 


५ 


वि. र्त <ठ्य 


>~] 
| 
($, १ < | 


(0 ०? 


२ (€ "7 <^ @ -०0 त > € 5 स्च्वै् च्छरप 
= | € > ~ प्छ} ++ + ट्ष (~> १ लर (ड - 


ई ~ = ^) (2) श्ट +¬ द्द "म <` (द न्ट ~< 


ॐ -&१ 1 ~ कि | #ि त्रा? 


&) ~ ‡& 
253 ~) (29 ¢ † +< ~> | ट र 
ई + 3 +2 ट जद 


~> + ८१३ £) स ऋ १ र <= छ @ > स ८) ॐ ,^3 


€+ = € ल" => दू ~= 2 फ ८ 
<> €= (<~) 6 © = ०» &) न= > 5) (व्ठु @>-<&) «¬ ° > ^>) 
> ४ स्च = = (=) ॐ ~+ र्ट यः तरच ~~) 1 
ॐ> व ~ ~ < & &» 3 ०-> <+ <= -9 2} च ९ ५_१ छ -~++ (=) 
~ ®> @> छरूणा ~ 5) 2 “= ८ (1) [८2 ॐ 3 द्र 149 > "~~ 1 (= 
= } 5 =-= (क) 53 १2 व्य <) ५ (2 } < >> ~ 3 ल= छू © ल -९8 ) < <> < ) च 


= & ) ज @ 0 @ “=<> ॐ « 9-©-+ < =< + = 


~ 20 €1 4 +“; ल ~ध = (532, € 
(>> ~~ 52) 2 (क) =< प 
~ 


श्ट 
"च 


(क) म~} - => द 


वर 


{ल्ट 


कि 4 


>) @> च्छ) च ८ =¬ (@ <=) +^-{37 6 + ९0 <©) & ८८ ६ लस) र (2 २ 


~ ~ यो म जो ७१-= जाो क कतः ¬ + कः = कं क 


=>. , (¬) 3 ९ न (), धय „~ ~ > @ (ठ 5 2 (= 2/0 ॐ ५. 

१५ \ 9 {> 2 ४८ < {ए =) <“ + ~= ९ ) - (-- < <ध्व्छ 4 ( व्- -ल>2.} <> 9 ॐ --3 > -- 4 „क: ॐ >*-& ^ शर <> + {ए=^\] ॐ प्ट ~) (> 9 (^) 3) = €@2- 23 (ठकः (५ 6, =; श्य १,» रर दः 5 ८ @~4 शट {>> < 2 १) 
=-= =-= ~ मः = य @ न (२ (क & ब १0. 2) ऋः > 91 

> (+ न्ट गत त -3/ ~ बट €=» ्द9 र र) {ल ^= । > +न - "~ 8; म्र ग ~$ €ररू रुम (ईज 95 र (टत) {प ल= कल (ल 0-3-८5 © ग क्ट | = अ €} > (ऊक ई लल, छर €~>+ €= ¶ ८ € 14 3 47 (2) ८-- +र. @& & <+ 1 ©) ॥ द्य €+ €+ 52) श्ट ट ॥+ ® र7- ६ 

य ध्१ तठ ~) ~ =) 4 = ) श्ट । <~ = <> „इश चट {) £ ल्य £ द लः (सरद +१ ष 

(ॐ) £] एः @» ©+ +¬ +¬ ॐ१ € 17 द्य (€) [“-न् ङ ९ (कके) ष्ट्य ©) कर्य शधर+-3 ला ¢ 0 =^ <~ 12 -*^\ +¬ न [ग्रः <>) ^} ध्म छर ८ >> व्‌ 7 = {) <+ =$ स्ट १-2-43. हस्ल &5 ल= ४ 1 (3-9-34 अ र र धः »~ 


~ = < == ॐ: च क ~ => - अ ) ट ०, & दह~ छ ~> 0 स) ~> ~ ८. $ ऋ) +) न? १ 
१६ €) 3, ‰ ष म ध्व (2 ध \ 3 हा ल्य श् ६{ श्ए =) \ध्ट>. >) €` @ - ५") => व्य. डः न्यू स स 6 ए <=-१ प श्ट (स त ८८) & क, = स ० =, छते (=> ४५४ > < -5 ~ = ४ = ) { ध { > । ह श्ट ल्ट 
उः क, दर) स्ट -८> १ -६/-ट & | - ५ ~< टः ~ ¶ ) (द्य ==. =+ {ट 
(- व्र ॐ) न द“ ६ ८> { -\/-ट>-९+- ४ < त र = -- ~; ० = 
ए न €>) (ष्ट क>९) (उ). ^ म ऊर) तु (स = 1 = 8 अत ०35) ~} °? ) व= = <ञ्= - 


5399 भ 4 ~+ © -©~0 © {~ > ह थ ५ (स्ट {2 ष्ट (छ (@ त्ख धट प ध्ट==> > {5 ^ 
--. 2 , कुन ~> (> 7) - ~ सर-~ कि 4 ध. ‰ इ, इ 
= 1 1 1 


द्ध पए र (स्र ~= (> ~; श्म इन स ४ {= 


प 
{ ग्ड 
+) {व €> स+ €~ कह यः ११ => ट <्ट्ल्न छि {>> 

> न न गन व क =£ (ल क त) 
=-= ~+ = त <=) =° = €> (कः ==> = - (न च्ल ठ क्त == -5 0 ~ न तकल म 1 = तल ज्र = =) त 0 <= § च्चै त 
>? (र =+ = 2 -) र्ख (2) द्द त +> ए (छ) (सगौ व (क £ सख} (2 छ => (>< ।> ॐ =>, क € ॥ तठ १ १./ठ 


~+? =- 
<< 


1] 
प । 3 


~ > ) ६ ( = ठ ~ ङ्‌ = व = 3 
~ ठ (रद्‌ 2. {~ | त )} ह । <> >} ण १-7-09 न्‌ 1४ ए 4 (> ८) ना 2 2 अ= स = १ -। # २ < "कः ॥ 
नअ ४ः =" ८2 ~ “ €< ~ --) {1 कि > (© 3. 1 4 ‹--- +< = ~ 1 (~~ -- 5 7 (>¬ 6 अ 1 ~; 2 ~> < ए“ <^ ध (=> > {अ {~- ञव ~ 

॥ 1; = ॐ य = 


, >~ जद २ अये म त 05 
ह ॐ ल) [नरः ई 


च चद [ >) < ~) (र ९2 7 ~© {> ©> >) == (-2 छन्न © ल) २ ॥ 3 4 ४ 
4 ) ट्र) "८-7-20 =) < ९1? {= ९ प 2 4 ष) >> » ज (८ । (=) < |" > (ऽ ० ल= त न पः ) = ` छर १ <स \-{ 3 त =+ त 6 
1 ^ ~ + ॥ ४ < 


(9 


=° & इ - न: < 
€ ~= "न = € } ~< ८ लरुञ्ङ़ =} ल ॐ < ८ ८ प ; (>) न = 1 श्त 
च+ ~` प ञः = 2 द ः व 4) (= -*~-+ 5 ०५) ग्ड (2. ॐ) ग 5 © न्क) पण ष्ठ £ 


= \/ = = च त सेर दशः { = € > ६ र ॐ. ठभ + - (ॐ => + 7 {> ३ : (नुः -त् } == ई 
न ठ = @ (= 5 ० नीक ~ ~+ ~ ~ ~ < ~ ~ ^ र 7 2 < ^ <== ॐ = ग 4 = = कणर कृ क ग नोक 
न- य =------ ~ ८ 4 ते ८ @ =) (3 अ= ¬ 9 धज ५ १ ( ल {ग्न प्@ 
© चस } (>, 87 ह >> 3 9 3 ©>) ~+ 2) (~ 9 श ~ (न न श "तीः “: 55ष् . € ६1 {~ ~ , ~) 1 ~-)-7 = ५५ > ~= ¢ ~> 4 ८ ल @ ४ - 2; प्ये 2 अनि ¶्स्ल्लः/ ॥; + ५ ८4 {ब्‌ क्ति -->- चः पठ (= 58 ध {7 ><. छि ॐ 4 
#। र. ठ त ट $ = {म -== = च (क र = द छन ~ ब ©> 
+ न = र (प 6ना- 18 छठ म 9 2 [मलक १9 67 = (¬ १ {7 {=> श्ट) ग > ग “५-््छ {क्ण फ) वे + **) कि प्ट रष 


तर {= ++ ~ > £ 4 =+ 4 र्7-<्= -(33> , > >.© क, ८2 
तव्या = न (2) = = ४ ज न प न ण © ०2 "क (ठं छ णक प्ठर(जत छठ 2) चि ण 2 > ग ष्ठत ८ 


<= म < तं इ {= ट.) १ (7) ए न, = र € 0 ॐ 
लर) ० ~ -© = -@ ~~ ण क; 4 छ च्छ (~ > ० [छ तक्र ठ (>, १) ५,६.- £ [5 (8) 8 र) ठ =-=) ०-9 & ८.6२ ¬) (= © 6“ } २8 =} {> ( ~> + ==> -त क -5 22, =© <) 
न 


न्तत 9) - +त = 2 (उ लन © 2 नदो = @><ॐ ज च्छ्‌ कु ० "र जट) 521 5 7 = =) @ ~ ए) ¬ प, ¬ ध क छ) ~ स 
ट ~ = ©. + => ®> <क्= ~ + == > (>> ॐ ९ ठ +^ + ई >> --- £) कि । 2 1 ठ ट ++“ 3 (२ > > ओ ऊ ^ 6 +न ~ ¶- 4 ख (~+ > (> ~ > र ०) 


श--- =-= 3 ज्ज्ॐ 3 ~व्छ-+*=-) 
८.7 


क. =^ 7 ठ 


ध = 
` र = ५५ ३ 1: ष्ञ द =॥ =) ~र, नि! ध 
~= त (र) ॐ =+ (6 ए 


~> ~ 1 


> 


= ८} ~ => = (८ < ®+ 4 1 भ ल्य) 1 _ म 1 >> (८) {स त सी ४ चः 3, [क €> (~ = । । ७ (=, ++ > ए) (न्छः ४ म 1. ~~ € ५ ख ल्छन्--5-^ 7 स्ट ५ ए र 5) ८७ 3 ड ==> १2 ए 2, ~ 2 = 
(११ कसं (< & (0 ८ ^ ७) 6 ~). >.) ~ = ~> 2.6. (१2. 2 क ~, १ ल) 5 नदी <= 1 ¢ 6०7 क ~ ^© ० 2 
{ल ~ र ~ ¢ २) 7 €~» @ ©) (11८ ल 6114१29 1 ट 7) ~ _ 67) 0 (~~ (71 पम 1 ~) सद्र + 
2.“ (~ सः +त ^ 7 ^ 9. } © ^~ ठ €, @&) ९9 5 +--#- "5 -क्छर ¢+, £ >^) (ष्ट) > १ लख +) 0 (-> > {© ~ क अ= 1 1/9 {5 © छ <+“ 101५-9 0 (~ ,-< = 7. 2. =+ < ^ 2 नच्च, र 
> ९ 6 र्ब) ष्पः छरल पा पात. रुरल ण षाः (= # ए च्छ 1 0 प्म + स तः (९) टः (5.५ ष +? (क) [ख ५ १२ल्ध्= {>© 8. नैः 39) ~ {2 न 9 ¢ ) ठ 3 (~ _ (> 67 9६ 
{7 । ठ क +» > ८ं @» ष्ट 2 


(=, ८ ५ 
6) { 4 > १ 
स) ख "ह ) ९ ~ , ~ ०५१4 "स्य \८ \-.- । ५8 ये र <. ण 7 = © (८. 8 £ (© १ ५ 9 र 1 ५ ध ४ (-+*---3 (>) र 
। {7 ५ €> (~~ ॥! ९/८. © उ [ष्या €> + > वख ^~ = 3 कः बर | + अठ ॥ (4 । # 2. | त ++ 622 -~+ <> +> 6 = 
(1 6 ष्य {> ष) (6 ^ 67 ) ऊ क (द, (> ) 31 - +. {८ >~ ' 


=> द. ~ ` 8 --9 ^> {प <= # 0 (क 
( ८0 = - च्छ 0: {@> {प < &° &@ --< ° ॥ = ५ 
< © ! ---- शष ख = | च्छ [सफ ®^ उ --\ ष ९ # < ) सट +र 7 कर \ ^ ५ =) 3 +य (प. १५. 
# < ) ~ (1 ~ ६ 4) => 1 (~ >» त ९9 ष्ठ र ध छ 
च ॥। 
) ए ५१ ट (2) प्र) 


5 ॥ 
१, 69 (4 । ऋ 1 । 2 द्धः [9 न) र १. । 
(^. 


(©) = न - 9 ~ < क 7 ठ) ठ] लि शिच ^ + 


९८ 


€ = 
५ 
वक) ठट -ट--7, (65) ५ इत्र 2, `) 


त्परर (- (8) 60) 12 कर [त ०५6०1 
४ ४ ॥ +. ~| < 


> 5) व~ >> _ 9--"(-दर >) † नरि -- + 1. 
{ 


~) ला -{~ ~ (क = प~ (= † (7 त्वं ई + ~ षट ६ =: +" 7 थ प : 
न ^ मः 2) तञ 4 <स ॐ 91 8 =; > स | (8 63 । [ +< 4 प  { 4>४-9 ॥ | 


1, 


< ~= (02 ~: <~ (= ' €> ° > ज 6 7 ५ भलत +? ४ भ 


2 १ ति<-ष्े र इ (त ल 
+ 000 


, सः इ पि (5) {¬ (श 3 कषः (ट ) (ॐ ॥ >+ (छ, कर्ष द ५१४ 
57 + णत 4 द. त =+" न्म ~ =-= 
७ {~> ग (~ स्ये {ॐ {९-+- ~ <धर-- ॐ = 


3 "(¬ -प ॐ न्ड च> ॐ + ) ई र (~) & = १९ ~) {खि | | < ^} स छ €=) प ~) छ ° <© ए 3 >>) 4 द 

व द 1.1 "0 अ थ. व्य) © सकु + रम" ० =“ कह 

~ र >~ प्ट €) ) > ङ्‌ < यञ > ~ ~ स्थे-ऊ (ल ध क ++ >. 2 065 __$ ~< >) क्य <= च्छु १३२१३ (छ $ र न ~ 9 व - € टन र ॐ = द र 

>¬ € श न १9 8 गः ्ः "7 (=> ~ 44. न १ [< ^ ८०24 =) २ = = > त स्य (3 = (ग) > =~ॐ दवः भ ध स 3 इ = 3 ~ ~ ८ -=-<--9 स्र {~> 9 ४ ~+ उजन्न 

्>¶ छऽ < 7 = क =>. ९ 8  #- च /5-© जरे क! <~ क = ॐ (4 2 ७ 9) नृ छ) 4 (~> 2 (अ) भ {र [य (> {रेल व च बः - (८2 श्ल, , छ , १ << ल | ` 0 €~) छ ¶ टज व =, < ८-) ~; ` ऊन ) च्छ) स ठ त {धि 
ॐ > & "(८८ क तं €~ भच - £ ब्द {८>> (ड = > ४ उ, {5 8 > 1 ५9 (क, 

न ह्र त्वि = छ © क क, =+ 6 ए प, --€>- क ४ ॥ ¶ च व ऊ 7 “~+ = = % = म क -3 ॐ > प्ठं © = न ् ~ (=> 1 3 ८ छ = >> 

जे = >>) त 9 =) षट ).) 9 ॐ = 5 > 4 + {~ 2 दढ र्य 2 +€ ष््ख = $) प्ट अ "~ ने क + © ध ३ (3 ; इ च्छदः ह्र त = 
क ~ 8->68 + __ >> ~ = {) {छः ह~ "75 } +! {5 -<-- {+ =. ~. ^> {= <+ 7 ई ~>. ह ~> ज -< चट +~ 3 ~~ {= इ~ ई अन्य २१२ > क 69 ६ र {छ ज {> न (< ~ कछार“ छ क (2 ट == ^ व 5 7 
+ ॐ न छ) ्े ध थक म [८ = >^ 5 -३ (>) क 1 स = पु = + र 97 } न 9 ( => - 1 त्न |) छ 


^ 
>= निङः 
ध (~ र्ञ कय द- =-= (८ - (ए ९3 < क --८ ई 
(© प हरर ~ “^ र {र र्‌ ४ क { > धिवि >~ ~ > क 6: 3 ~ _ ड ~ (5) 2. ¶ 1 (83 1 =-= प्ल र = ° भः । > € सूर ~> 1 ३; 
ल ् 


ल-त स्न ह व ^ >~ 


1 
^ 
॥ 


4 


॥ 1 {च ॐ ^~ {छ ह्म शः 3 ( ¬) {~ 2 #^~1 ^ लद लत्ट ट्श ला 
- प ५ 


{क त्वि ५, ज्र (~) ® ण्स =+ छण > } ८ । 4 $ ~ 9 प --)))} ग 1 &) (स्ट ^ स (क +, त 3) ~} [२ 

>. @). ^> =+ ल ५ १.३३ खे + +~ + < = दोष ¬ (2 ) =) 1 = 9 [क ठ = 9) र भ: वद 99 ¬ ¬) ~> भ स: ध; न, 

900 तर + 0 (1 6 2 > ~ + सल (>> धट 6 < (2) + 2 र न्क > - प्‌] दरखी - ^ @-++ उ स © 2 97 (८ 0-> (7(=र ‰त) (+ ८५4 

५५9 प, $ (षद ॐ ग्‌ नि गक £ ल्प १--०{> €. र १) ०८6. ० {त प्प एनः ॐ) = {> @ {= {= ल-~---१ ^> ग्ज [ण (&) ~ 3 ५07 छठ (@२ (म "= (5 4: श) ( 

(८) क ट) ) य ` म (9 ~+ ऊ ए) क । 4 ) 1-9१1-60 0 € ष्ट (=+ 2) 1 1 {त-इ क षणस्-- = {ठ =*{5 > ष्ठ (®) च्छः कः ^ न ८ 2 > =ॐ ए शष 2 ८ + = म 
€ ४.4 2 ल~ १ >~ र <> ---= ०० प्क = <> > । +; । 75 €“ ग ¬ (१ । नि क| + ल= | => 93 ॐ 2 "प (2 [> = क 4६२५ र. र 9, न. = ् ५ स ध स ~, 

१027144 नि ^€ ^ लख १1 ०2 8 ८१४ £ ॥ | €= _ क्ट न 9, ष्ट (~) ८ (2 श्ट _ पठ व्य) त्य प 9 श ल = क छ (८-१०-7 [च 42 © € ^ + < ९ }+- +^ 


2 ~; र 
पभ 1 + + {घ ॥ ~ उरो 623 6 > {> ल {छ ५ ह~ -- ट) शी र + (~>) +~ > शट -*\ > छः 2 क ^>5>- ट † 2 $ स्भ्ट सक को ¶ > ~ श | र > 3 ~ ह 7 १/2 }4 9 (@ र गयी ^ [षः }-{ए कर €> > 
ध क ग 


7 
(3 ~<) ८. -च्थश्र 2) (6 + ८ +4 + 6) 1 5^~9-© = 


(स, < | #। {६ \ ५२ 9 छ 1. > > ) ©> अ र। ४ ८ भ्म {कि स+; "^ 1 स= {> तः ध © ह ज 3 9 ~ ॐ > &~ १, ज पे षः = = र. ) {= ० म {7 ठ् 

^ --“ # ४ ~ & ध #६ ¦ वा > । ४ | र श - | 
01 0 ग नन्‌ 1 © ^) ष्ट.) श 65 ० 1) = = 7 द(ष 2.9 (ल <, ^ -6@-ॐ, = "प 
स | दू = | ¢ ॥ ४. ~ ९. 


° @ष्9 3 र ( र 


^ # 
` $ 


1 
#. 


( ¶- =-= 4 सस । 
1 प => ^ 2 ==> टे-र्‌ (८) ष < ४1 6 ऊ १ ष सः सृ ॥ र 3 = ) = (2 = 
> ५4 छ (=>) 9 ल्ध्र 3८ ८ 1-<ॐ3.)-5 ८ } ए < 5 | १/८ छ फ़ ठ) =+ (+ त व ६) 
¢ ॐ ५ (> ति (=-2 ] €> }-^प{क्- शं 9 च्‌ † -} = =+ ग ==---' £ ~ । “+~ €< र ~> 9 | ५ न्ट स, 2 >> श्छ (> + -्-दय^ ज {= (र-52 023 
{5 -->¬ र्ग न 9 १, =-= 2 =+ 8 त्‌ (कि © र्त्ा ( 1 ^> 1 ५ ? र = 
निल म (द्‌) ०9 व णन =+ -० 9 ठ प) 6 
व 2112 6 
= १. व 4 2 क 1 (८ र) = ~ {द {3 2 ॐ, न {>(= ++ => *{& ध 3 (=) <+ 
> 2.५ +~“ <स । 92 {~ ठ = > {ऊ => © अ (९ । ठ => 2) 1 त 3 (2 ८१ले 6 त इर (स्‌) (= द => ९2 ^+ 6 


9 

~ शः म रः । 
- ॥॥ ॐ न~ - - 5 त ध [श्र < ~ > छर ~ ४ (ॐ ¬ 2 (प 
(क ~ (0 = ९0 ब 72 = 9 9) अ 


॥। 


ह {3 +, । €. ++ + (15 (~ ०“ < 


<<< 5 >--- 


~ =+ 5 ) < } 

+~ द. =, - (ह 4 4 {7 = ~^ ॐ {ए ६) ~ {५ सि ¶ „+ 
= = (---++-- > ++ ४ ¶१7-$८८ 5 षः > ; 

4 (~ »65 6 ~) (~^ न ©), त्त 7८ > (= र = पे.) छ 


£) (ट् “प + #, 5 (--^ 5 १--- तः (> + = 55 > - 4 +-2-्) } €~. ५0 ः £ र 


2 ~ { -6८ उ्ध््-& द्र > = ऊः य ह्र? (9 ९८ ‡-ट=- 2 = व (उ क 


{> न्क = > ४४ (7 521 € 8 १ (८), छ °> 72 १ ल=) नल {न 


९१1 (~ ); वः < 65 ४1016 ~ 519 1 स {5 
66 ९ व 4, ् र ¢ 9 ण ४ द छ - > ~ 2 $~) “7 ६: (7 9. {+ 2 ध: न ` @ > <> 19 4 
=> {उ १५-) (ॐ, "न 


> =» {~> ट्‌ पै € भच {5 +र ध > (~र {ष {क सर ~ १. +> (त ~ ४, ~ (~स 4 ) = = + {ष 
त (# । (>) 93 भ (क {ॐ € फ 9२१7 [ठ {ख 612 <) 4 (2). (5 ) 4 [21 ६.7 ठ - ट {८ ° व्क प - भर्ति 7 + 2 ला ^+ श (> ^ -+ प्व 
प > (ॐ) <~ ( ® >) & => ८ पपर 51 & [= <+ १ £> 11-55 द १ ह) ८ [ए १ (ट्व (> © 
[1 ९) इ छ ०» (५1 4 („ १.८ {1 क 1981 (@) ५८ । (न +क्छसप् क्ष ए 12 +र (क {3 < 0) 
ठ १ ला ५५ < टै ८3 ट ) २ (क) ग + © (८.० भ? ९८२ 
द न्न 9 ण ५-1 > ० 


® -- © ‰>=ग र {लि टः द नः | = १ न ८ ध ५3 4 }) > ३ 
५ ^ ५ , ¢ छ) > 


ति ८ {+^ ++ 
29 9 (ष्यः ४ -९5.त (2 1 चज (5 < 
(भन्ते ८--५\] € > म प्त लो च) न [क 9) ९ 1 (र „1.15 छ 3: 
न प्‌) = 5.4 ॥ = (शा~ 7) ज १०. + ९ (7 -6 ५ (>) "ठ प्थ्ट् त 
+` + {> 2 (€) /5 ई {> [ए ई 0 © -५४ ट) | # टि. [षः [8 ८ छल र {न १५२ ©= खघ न= {प 6९ ग्र ५ ॐ) य 7--& <>) ~ 1 (@ ०८5 ञ्ल । 
ऊ >=} -7 ©< कः < ०-‹) ण (छि ॥ ट) %.)> } (प 692 ६ १। ( / प्ट र) प्प =+ ष्ट. ) $ ) कण्ठ व्य (ऊ) त° ष ० + जनि ठ + 6 ए. १) +, ८ 1 स न्ख.) © + € (र 
ए (< )- «ञ्ल 1 (त) (य 4 (च्छ त छ --&- स्व =-6 1 8 गी ॐ, (त (र (२, (+ =9 (= ९ < -र- ०१ द्र > = /त-->-+= + = ० ॥. ल 9) @ न्ड ‹ ४ 1 द 72, थ 
! = >+ + £ (प ~ † "भाः श = //. 2 + 6 ग 6 > {छ ट ता + ©> {र 6 > ? } जञ्ट क © १ + (द्र) ॐ (प्क छः ए 12 र "5 (ठ, स) र ~ १ {7९ 0) न ॐ ९ 
ता ~ 0 (&) ०४ एउ ल 2 क 


(0 1) 
क्व + धट ©> 6 षा) = 1 ~ ) (~ ए कः सर~~ (=> ष्ट र ० 1 ~ ५--- € 6 


{1 


3 3 ५ ५९० 5 | 


नि. +> १ 


~) 1 =7 £ ई, ५२ स 31 £ ख न्त त छ 1 ^~ > 4 +- < ट ह क (जः {>~ ई 
~< ~ (~. 3: ~ भ { 0 $ ६ 6 १... = त ५११९ श्ट) ~ ^ 4 \ तॐ 
~> €> {> 3. 1. त=) म्‌. = 2-+ = +> _ -भ-<ए--5 प > त -सऋल य ( न] = 3 < < 4 प, 6, प { ट) - 5 , क! " 1 (+> ट्‌ 
१.८ 
1 ^ प्छ @~अ-© ५ {श्वि ५५9 पै <~ भच लनं 


+ {->---न् स) <) ५ † - (1 >~ न्मः + (= 8 
रि ५ { "> ५ 1 ` छ ^~ ~> ( 9 --+- 
£ 111 >) ऊ ट = < {> 3 -+-२ म ; 
द "6 0 5 ॥ (म, ( 2) ५60) ८ त कप © ५ ल 
ष्ट (7 ल्लः रि १.3५ छद रद (म पत © त =^ 9 ॐ .) ^ ४ 3 # र >+ ^ -7>-- ध शभ (^ [1 
) < लद त्ख 5, +> 


27 ^“ (12६: 99 ` | 
॥ 1. 6-47-2 ¬+ 1 @ -&ॐ (>) (~+ "4 ् र 1 
ठ ॥ ७ तय 75 गि =) 9 +र [ज 4 ल 


- ८4 5 र प + ^ +^>. 5 5 ~ = 8 कै 
पिः २.0 ॥ १२९. > 222 ज, > 7 (4 {ष क्रि) ।> +, । <) + 9. ग ४. < =--“ 41- 9“ ० = 1 => 1 छठ च: १ (=) €> ~+ < {म्‌ -- ~) #ि (य ८ 
{+ ' 9 ५ 9, 
‡ +< +~ 1 टी" सश च, (9 धि ज ए क जु (त ¢ 99 > | + 1 ए \ -6 ४ ~ ४ 
1 ४ ष ल-2 [३ 
(नि 1३ 54 | (<) 4 > | क > व ष क पि ॥ > 


6.2 | {ष = ज (र =¬ पि (९ {5=~-57~ ५ रः 
4 <== ॐ 1 - (> ०) {ऋ 3. ल्ट क (2 9 सफ 
=, (कटिं (2) ५ {~+ {-4-5<3 र 9. ६ ५ > सद 5 । (| + 
0 1 © < १. 5 (त्वि © 5. ल~ ~ रल ] 90) (52 ठ ए ` व्क «^ द ६ 
{= = ++ @ (ॐ + (> ~> ~ 3 -१ 


५/7. 9 टन य॑ प्छ) १01 ह: १1 
ट 1 1 [त ८ 6. (> | ' की र ऋ ~- = 2 © 
{= > न्क ८ द ४ वद श त ०.9 ८ क ध ~प 


378 
१ ५.८ (2) ॐ ष्ट 6 (प २ ॐ । 
द. ष 4; (^ श्न 5 +~ {द 
न ं ~ ~ कः न: ^ 4 ^ 


9 < द्र १ क + ~ 1 ५ १ < {-> ई 
1 ८ एव ख { ~ { ६५ (नि ८ 


(7 € ---> ४7 ) 


{८ -- 


~> <-> च ~= = {{- प ऊप १४२, 
स, 


">+ हरु 


6 
क भि १ / 9 > 


( 41 ५ ~ 4१ = ४ न + 1. ^ 
01 (1 -1111111(.0 


) 
4 १ ह ९ -ड ¶ +-------- | ॥ 1 (८: ~. 
भः ८४ क), >: २ ९2 (@ क) 4 १. ५, 1 = 0 र १० २१ श्छ १ 8) । (श न्ध्य. ट ? क. 7. ष > & ^ ° ~+ £ | चत्‌ 2 ४-^ < © 


[5 ल) 
(ॐ 


(>--->+ प्छ {१.८ \-9 थ | < + (खनन (ह प्ख स =>) (नि 4 > १ €) $ छठि , ह 
ष्टः ए -$-- €> ` श~ (श्रः १्> [श क => ३- ` ॐ ४ >: र, ~ ४ ॐ क्त } न & = (9 छ=-3 # (>) 954 ॥1 / जलः एन , [~ 011 @ि -----1 ( 1 
५ [ १ ८ ५ आ ~~ ह~ & ^ 1 ~~ \ ५ \ ८ ८ + ^ ठे) > ए दः ष ज [न ¶ > 
4 > ॥- | => ए क्न {मः + ट खा ८. {) ५2 + प 9 ॐ; + श्निः ह 0 1 : ~ ् त ज~ ह ह छ द्ध त्स 4 द -> € न 10/41 ॐ 4 = 111 (§ 


<: 


र 
ठ ट 1 2/ कः. 2 गातो 
ड (+; (श्य ~ ठ ५ 
अ क @ 1 छि भम = = भ्रः ट = प्ट > = {3.5 {9 प्स {£ 2४ खै. €= -4 म; ¢ वा 1. -पाः (८३ {> - दित ८ (८ § + 9 द += ध 
स > १.७) त ० & ५ (-- ~> ° 1) £) 2 = धि 
"~ < 1 


= ८ ति ~ दु = छ रि / ४ । > $ (= ॐ) छ त ऋ) किट र (> १३ 
0 प्ट {1 {© ४ < ल ==, -« ~ + (> 2 (2) {न --1-ॐ 71 । स्म न) > ^~ ई > --1 ८35 / ~ 7.2 ग = 
द 2 0 शा रस्‌ > न. =+, > 2 ="! {5 ल ऊ ष् ४८ = 2 2+ ©" र: | 8. ¬ -@ र, द 


1 - र ~ ~) ध © ॥ 
3 आ, ..= ~ एः रच्छ & 5 अक ~ ~ = क अ जला - > {> ट 3 । ॥ & (2 शः > च्छ ५१५५-3 (= =) 2 न 47 १.2 4 4 1.4 
{स्ि-72 = रजतः "त {ट {^` =5 ठ $ रर ि 1 ८ =>» ४. छ पि | र छ 1 न = व, ८ 
र 2 १ शलः >. + 5 (> च ----2 + -ऊ (द्‌) ४ 7 ~. @ @ 7 छ भ > 7 
{>---9 धो |) (ॐ खट] -८स 23 ) @` ङ नि ` 9 ट न १ तलत +~ न १2१ (८ {^° (1 ) (क ५ ^ 4 0.44 
{२ = <^ छ ] ~, , $= -ॐशा र ॥ 9 विक #: ट तर ५ ~ » अध 2:43 ष > चक 32 १ 1 14 = = ध र 36 >=). {) 
द ज) ~ ष) (न) =) क - लि (~) क 0 >; छटा 4१5 = ट क्ल {षर क त व्व, 9२, छण. दु ग्ल € ना = 
४ थ ॥ ४ ~ छ =-= 15 
ज्यः) 0 2 प 2 भ) 2 (¢ ~> ५, छ [छ (र 1 लि ल्क न --~1.. 
1 ॥ + | ~ 


¢ ६.८ ^ 
£ ५. 


] { ~~) 
=+ 5 (=> -च र "न्क त= - टि 1744 (= ९ ष 1 4 | 


# 


5 ८, ‡ + + {सः =-= 3 = = = = =©; र धन जत == 2 र {7 ॐ 1३ {= श्ट 5" 
= ; इ = न्ता = 6.६ 


~= = == म स = र्न ३. व अ ० = =-= ~ न छ 
' अ ~ तै सक्छ 50} 2 ० ष च, २ 7९ == अ भ = ऊ © 
त = = ९. 


५ ॐ =, 4 ५४ र < 
> ~ 1 (ॐ 9 अ: ० 64 प ५ {5 {णन 9 < ^ {ॐ ष्ट ( ढ == 7 त उल} श श्ल क) > (८) ह 


< ८ ५ 
= = =. ~ = क न >= $ {ल > = च 42 ~~ द्र ~ --- <} (< 
क- - ८ फ ~ > अ = ~--9-ा ---र-ज्छ ८० प~ --+- = ५ (4 थ ₹ . 4 7 = ~ ॥ 2 = 8 ड 3 


~ ८, > = - १२ 3 +>. +> ल्य त 3२ लल्च्ठ {>.1) (2 ~>, $ अ ~ (क~ ज <^ 2 टक 
(ल्न (~ >ॐ & "(क न ग 9 = व + 2 „4 ध नि 7 ई ^ ट ( कः 
{ °> {स्ट {त प्स स= > +{ २  _ > {८39 {> & => {9 ४ ~> [श द ~ > (= (व्य 09 ७5 भ # 
छर (८ स्‌) ४ ~ (97 {= + 4 ऊ +~ <~ 0 + {= ख त दू > ट्‌ --) स) 1 त 9 ङ्क (3 प्र ५ 


] 
< < = ~~ १. सस ~+ ४ द €> ८). 6 ~ ~ > क {0-५-43 + €> - ~ + < >~ छर $ + ~ 
(त्नः | क ज ) ६. ~ सूक य््-- + > =€ < €> < ५ छ 1 {> १५ त्य (€ [९ अः त स ~~ 2 र 2 ¢; <> % 9 ४ 
ह (®` अक न = {क ५> 2 <> © 9 1. 
> >~ म-इ (9 १ य कु 
(= ५. = 0 र ट 2 4 = {> ५ स्-१ यङ ^ ट २ _ ->---७ङ <€ ` धर) €: => -+ {-ख-{ द भ + स्क ्- ४ 3 <~ ~ ४ (+त (. = छ 3 2 ५ प्रः [>< {८.४ ~ (= & 14-52 {७ ५) 
न ~ >, जक ३ मू 9 1 क्य € दक $ {ऊ < [~ उम = > श र = र ~ ~> 


प] 


-- +>) -, 

त > > (=+ ८4 1) ८ {~य द क) 2 

व न व व प न्व 
| अ 4 ॐ 4 (>) ण क > 3 ध ~ ॥} ह 2 ट 

~ 0 दव्ञ-ण-छ जा- च् प क ङ % +> र (5 € 


रन क = 
^ य =. 


छः व 


५५2} ना छि #) {~ >. व्व ४-, ५ 


{>} <> प). 
५. 


"= स 


~ 


४ ५, 


ॐ ˆ= ~~ (ए {वि €~, ल€<र -#+ {~= ब्रह 
=} > ॐ (क +> १ त्वि 


ची 


१९ 


-- ) = प्‌ कष ~ 
८८3 { दा 6 व्व) | क्रो = वक = भ 7 
( 9 ८. ३९ -< =+ क~~» ` £ “~ ‡2 + (~~ {~+ ष्ट 
>-४ ५९) र क्ॐ ~ ^ ॐ र ( < 
~ 1 स्त ८ 2-9-09 


{ष छः 
एर. = 4 


$ए.--१, ५ 3 | ल्म (इ ^ 8 प 
ख्ख 6.9 उ+ > ) 
12 = % द श्ट --# ^ ऋ 2 $ 


३ {= ल 
+> मः 


| व्क). = ट जत 
94 ~, ऊ ° 2. 
चि --- अ [क्र षष ई 


रि, 


४ 


+ 
[ 


ठ { 
(> = 


> ० छ 3 च + 4 


{> ~~ (+ ~~ 


क २३ ~क ई यु 


त-अ 


फ. ल ->\. {> 


र 
~ ५ ~+): ^ +~ मि }न 5 2? = < 


०.८) = >| ‡ हः (4 ~ प ग ६ =>. 


ग्ड 
र 


छ १ त= 9 5 

“+ ४. ५ 
7, \ ना = (= 7० ^) ठ ठै श्ट ( ्ि, ॐ (>) ६ ॥ {5 ३ ^1र छ र ० 7 6-) स 

^ न ~ क धा 1 ^ 


+~ (-- 


प्रि. 


€+ 9 9 श 


~~~ 


®. (^ 


ष 
८ 


^~ 


च> 


(प) =-भ) ०7 = सट) २4 


२.१ 4 श्् 
~ गिः 

॥ 
(=>. 


[<> 


7 {= < ज 7 


म “८ 
॥ 


(-7:3 


४६ «7 


4 
{0 । छ) 


¶- 
भि 


(८ 1 । ~ 


{त दस्ति. © ् छ 2 


 ) (~ १.21 ज्यच नः क्क क 
क से) न्क, १. :{-व€<-3 ध्र 
> ` 2 (5 =+ 72? प, 


4 =ब् + 
®^ 2 


[1 1 


(१ छर == च 
[क अ | ) &) (४ खट) 3८ भ्व ठर त् क; => 


न हरः ॐ 


क (1 0) १ ध ४ श १ छ. । । = (ॐ) क). ४1 थ. 4 
| =$ 8 ८ -थः च्छ. द.) < रपे न 
& ट ) ~=! <> रि = 8“ ^ ©> +€ र द + = 1 


$= +>) ञ्छ रि 6 ^ -6 र्भ -¬> - छन 4 ह्ष् 9, ८५ प त ) <= ५ र्यी 
र ~= दतु {< ष छतत} त्र 
€ 2 {> 1 ४ ;4+ 3), प (> 1 (क्तत =) प्तः ( @ श । 0 + 4९>> >) 2 सट (ति 


0 अलः, (4 (2 ४ < ^ द. क न ~+ + त (4 क म 
। व्व शल्यः क्छ १८ = 


८२४ ग ५.4... {~ श्त {~~ 9 -3 3 
6 
^. > 


> 
6 


<> त 


ए ८ 7 {~~ > 


2 न अं 


फु. 
[क ता ("+ {५ 4> २.६ स=) छत @ } 7 
फ (ॐ 9 (८ £ 

+ 72 
¢) ~ ह ४, (~ 


{2 { ¢ 4 


> (+), 
१ 


न ) ८ १-२-94 


~ { र¬) ल 
श ऋ 
॥ ५ ^ 


लन ५ “> 
‡ द, (ॐ =; 0: 
< 1 ©^ » € 
ग =) = = 


८ । <<< रेः ह ~ # © 
-> ® ॐ ,}-<5 & ) ^ 


छि , 
~> 


५3 ~ (1 ह: 


9 ~ 5 
9 > = ऋ स कै] छ ~ <> ९ फञरा भ्ण ) "नण कः = ; 


॥ { > ध्र) त 
षट ॐ {=> र ५ > ८ श 1 
{ 


४ ॐ 
--52 )' 

~ ‰ द-5-2-$ पूष < ग मृ ~ 
~ (2 १ = (>>) {प्फ 


्, [ख 62} ~ 
< प  श्क। > 


८.“ 


‰ चित ---> +> ~~“ ल्‌ 
५-~ र > 


> ऋटद> + 


= ठ ५ 


<न 


> 
र ईर 
(2 


< ट जा ~ 


(द > 2 3 3 
0 | 
(मः 


५ ) ~ 
= - 4 [9 अ 
् क्श 4 [- 2) ~> र < 


ध छ (~) £ कज 1 {क 


श~ १० - (क द = = "0 १ 3 (= 
9 --, + ८ ¢ 1 [=> ६५ 5 ^ प ( (^> फ ¢ 3 
2 2 2 व (ल (न त श (60 न १ 20 न क 
-‡ ४ या क टर (= ह+ ~~ क =~-2 = - 1 ^ {= - 07-& -क (1 म) [ख © 3 गर्प् £ (ठ / र) पछ 7 टि) (जि ख ¶ त्त्व 7 ~+ ग~ भ्र म = 
„ य ६ ~ = = न 7 (क (=¬ <=) ल्ल (^~ + लं ¢ 2). कृ ल = > ‰ १ ८ थ व 
ह क ८ व 9; । < प. ८. त = ५ = न्म ~]. श 7 1० ८.५ +“ "3 = 6“ ("ल © र भ्न्ष्य €्<7 स्य (9) (7 ॐ> (" \ <} /रऊ £ ¬ तजः -छछ-च्छजतं ॐ ८ 
च ह ए = 1 ज (ष > ह ध, 2 {> र 
2 4 9.) 6 £ + 1 ~~ =ॐ © ~ ङ ल्क ना } ह; > (~ 7 >} ‹ + >) = क {~ 1 0} ^ ~ ¡== €~ च +€} म्र ८०. क ध्र (~> क्र ~ < (ऊ ८ 0 दृ ५ (~ £ (5) क नि 63 
(5 थे ~) ५ 4 @ @ ? + [न्‌ ४ षि तृ) 2 >" 22 } (ऽ 1 छर (2) =, 1 य 9 अ, टट <~ (म | द 1 + ५/६ । व्क त्‌) द 9 „चनि 1४ =) ह 
क ई 2! ^ £ , तष्ट ~ - २ अ क ट ठ = < 5 = षि च ल~ त ५ ट 
0 = छ) (4 व ५ प्र न -@ 4 ६ 19 स (=) =+ ¶7 == श (ठः ष्ट) {कि 6.९२) (क्ड णो प्रे ५ (प ? ईक © >) = + । (> द 
«~ (=, +गण ~, (८ >.) \ {म (ष हिक (£ > (ण €> ल ल = ५ ट ` चः फ 
ह 2 प. 9 । म भ 5 4 ल ( 0 ०2 1 १ = 2 षे शक, छ ` ज्छ उर} & {२ > (प (5 न-च्भ्ल्‌ [> ~ रि, षभः ल्र्गा (यतु = ~) ष्ट 2 0 क 
ऋ क ः ट १ । ष्ठ पि ॐ खि <्टिं तपर श्न <> ४- 7 (द 2 @9 ~ च्छ) = (~) [कः ५) छ ४) {ख व {च्य = [र ५४ उ 
ए- ¢= {ख {15न्स्र =. 2 द न (4 + ८ स= {च्छ (-=>छरुरु [= 4 ५ ध (= नश हष 8) &ॐ १ ॐ +५१८ ) = „= ए ८८ न 
८ 9 =©) = 9 6 + = छ € (~) ण ^ श्‌ 


। & 1 (>; 7 ˆ~ न 6^= र =+) 
र ॥ (> [क छ (~ प्ट (7 ६ न 
व 1-14-0 (व 


र्ध ¶ि © (६८) | &> ३.३ 


| = 
» ख र 


च, = (~ "0, £) ~) 2 (गः 6. ^ _-> । <ञ्ड ^ क, 
2 त . 2 य व (~ = ०) + ग 2} ¶ भट ऊम्त 


न 


147 2; व 
ह | क ~; 7 ~ < 23 । = < < ध > क च छट छ द उ दः छ + (= १ ¬ "ज की क >) रश ठस्ञ्म [त > वयक्ता धमे कन 2 
तध ८5 ~ 6 (>) <> (2 द <> ~ > ~> ८ ८ 

प (+ (छ (र प व्व 9.८ भ्ल कैत [< ® 6; ¢ ~ न्थ ष्ट {2 9 0) श ति --- 3, स ~ {छल =+ य < >= ह~) त (रध ५ ९) (6 त र्न] श 


षट च (> ~+ न = "छ ऽ छ =3 स > 
{> {र (म 7 ) ल $ दः )। न {२ < >}. _ + च, < छठ (2 हक कश र क~ { 2 $ {ॐ ऋ 88 ् (कन + ‰/-( ¬> श 4 (£> 1, । ® > 8 १ > 9] = 84 [8 ल्क € 8 ~ इ हज इ) क >> > शन्त 


{ष च्य छ्य ब ८ ५ > अ (~ = श |, ~> .‡#< ॥ ट ४: 1 = @) इ 2 ह £> ना क) ॐ {छशष 2 | प । ङ्न्य 1 2 अनू >- 3 ल (@ < (९६ € ईः ५४ क, 9 - ष श्ट (ग ५ ज {= =° अ~ 5, > 
3 द ५ द त = क प्छ ॐ 2 (> *+नग =+ श 6 ~ {ख ५५ ऽर्क ^> ~> {= पण 6४ -छ-2, 2 = कत) च्छ प्व =>{उ पक °+ ~ र 7 [= 77-65-75 3 ८} } ०9 जड ७ ् (+ - द) 
; €> 4 ~ ~ (८ न = < रः । क 
ति कछ (ण - ~) -क 10) =-= 6 छ ८ + ऊ 3-0 > ॐ ~ ® +{9 + ®^ 5 1८5 "~¬ ई 3. 2 ई 

^~ बद (~> 67 ~ 1 5) >< ॐ ष ना = ~~ } &) र ¢ प (^ ~< ~ ८ ( (= ् << & ४ & ॐ = = ^ 
५ १ + ९ = त = = ++ ©= (टिः सम} त (ल ८2 + २ त्यज्य प्ट ण्ट छु == > == ८) स्म <> © ब्र ॐ > सरु ब~ ॐ च्डरणसो । त टि) .ॐन &) 
<= (र [©> ठष्न् द {~ 5 ु 6 र) न ०2 = ~+ “कर ट (~> ने. ~¬ < (~ <~ (८ ०-372-23 = ष्ट) (8) ए ^>-6 ह कु दन) यः धट ८ लै ग न्् क्र: 6 ~> {छ धर (@ नृ} क (छे ८ >. ६. ङ| ^~ © = "> =) 

2 र जरे = > ©, ~त {=+ लष छदं “> (> ~उ (®> .7> ~= (~) १ ~ < -न्य> (त श > £ छ > » ५ (~ {> च्ञ 


क ) 6 -@ ~क 5 ¢ ॐ ¢ वु 4 (--> (स - त ==> त-प ॐ न ला = 93. ह) हप {र = => चनेन ल्ल ~ 


> =) 5 1 ~+ 5 = क सं 


द 7 -@ ~ट+म 2 चरो न & व ^ क) 6 

४ ~ द च = 
९ ¬ 77८ + ल र ; ~¬ कत न <्् © 6= ९ ~ }-= कड {=+ > स रटे) 
~> = 


^~ ६ ~ ~~ 


धह ~> - = + = व (अव 1 न +> ~ 


° 


= . ह ् ~ च) ~र [इ १ 
(¬=) «= न> ~ ~) 


7 , 
१ र 
९ 


=) 799 क} त श "त (ॐ) । ९/७ । 


{ख 
{सा सः > 9) 


र {+ > £ 


{£ ॐ †-¶ (2? (ह. ध (र <== ^~ 


$ रग > 4 2 < =; च < ) ~ 0) द क ~ 
). लिलि ©^4/ -=-+ > 23 > क 5} ---- + { 


>> ^ (~ २ =-= ८3 >+ >© ~> 


& @ ~< सः द्र (~ +=? © (~> ष्ट % =-ञ) 1 7, 
ॐ 


(द न्ट त दश {3 ० च्ल =+ & < 
"य > <> ५. न) क¬ को ल थ 2 
८ॐ---~ ष्य ~: 9; 2 2 (7- | र्द र +> 


{र {क 5 म ~), „\ च रा क्‌ 


(ऊ अ ॐ) +++ छ == त (ख छतरष्ः ण 
> नर च "^ णः एर्भः च््<! व्‌ 3 -छ क त~ 9 


“£ ॐ +© = श्प ठच्छ य =>? 


[॥ । क .-& छ ~ ^ # र ङ्ग. 5 ध्म १ - र २ १ ल । चक्क प 
{ ५; । ए ^ प~ - ५५ © १. न> 1 £ € १ 4 ( {° £> ५ 1 (र ( - न ठ | 
^~ 
„€> ^< >०-6 } 5 १- {पि /-*4 7 6 र (~ द - 7 7 > 
५ ६ 


६ ॐ} हः छ. , < न्य {5 @़1 ८7 {न> थ | (> ११८ प्र > द १ ध 


गपि 11 0. भ + 3 4 (¬~) 3 ) ८.) ठा प ४, ( 
{~ 


= 4 
2.77 ¢ व्‌ 2) (गाड, 5 द्द 2 ल पञ). 8 
9 | ल~ ॐ¶» => 


।@ 6 = 7 {2 .. == ॐ } 


[ ! 7 द 7-्ठ7 1, ८८ > (१ "+ ~1; † 
[ ऊ क न्ड वं | 


{> 1१ ¶ च्छ {त 65 9 © € 0 
¡ ॥ 8." ~ > 


~ 
भ $ £ ~ ४ 11 
7 =) ८) (7 प) ग > (7 1 4 +९ @ (9.2 “ { शक 


(~ ् > ४१ छ 1/2} + 
कक। (0 ०. क , ५४ - 2, | च । (4 }) > 7 ह % ~ 


>) >; 5 =< ‹ > > १ 
॥ ए यर, 5 आ = 4 ¬ {~ 2 „ ६ ८ 
+ र) ज - 


> {> (ख 
त 


ध 4 
{ धि 17 
४ क. „ 54; 


> .€ट ^ = 
~ {ख ^> .6द 6 =“ दनं 1 
<¬ न न 7 


~~ ^ †{ ट १ | भग र) (५ ^ 


त ब ॐ २ ठ ^ 
श अत य क क <, (५ भ्य >) == > 


इ. 
*~"- < ८ ४ (> शत्रं &-3 $ ति 
90) 


(1 
8 {१ > = यो १) ईन (= ४, {~~ ७ 1-5 ति. भ 52 
= का 
क) १ १ 
5.95 (च = (य >> => 
2 य 
+{@छ> क 
ज 
म अः । ड्‌ (> + प्व 4 


५ ने ( ५ \~ ~> {दः ष्ट ठ & ड 7 -@ ,\=न~८,५ 7 
न्त ५१. | प्ि 9१ ६> ड = -9 |: ' 2 + १९ ५२ 3 द € ६ 4- 676 
>> (अऊ ज७-¬ $ ज) © ° द्द =<> + (० -=-> < ५५ म = } स्८०५ ५९ १२ १ (~ -5 श्ट ~ 


-----~ > एष ८ ष्ट ८ + किक =| र स्व = १ [` ऋ = =) + 
52 =$ तः >@ः चे क ह, = छट ् षट र) (ख 1 >) ^< त रि ) क-ख) { प्य वट जस प्य > ट, >~ अज {~ > । 
< न <-> - = ॥ = 3 -1- † ॐ {> ॐ इ > +> > {एः अप) 
कऽ 76 = क = = र (९ ---3 -¬- 2 द्ध हः > ॐ । > श्ट ल्व म ५ 1 ठ =, } 
र, मन ९ र {र ४. ५ अ (स ~ {ॐ 
~ > छ.) द्रण ह~ रट =-= ~ 3 2 3 (~ ~ 15 ८२ {-८-6 रव्य >= += (ठरू ग्य- ~ -6८ छ ॐ १५ - ५ >~ 5 2 - >> ल =€ { 


कि {- {£ +~-5 1 +-5 ^¬ (ॐ ++ (~ 
=) व्व ० ८) (त) स स 


५ र हज 9 छ € ^ *त् (£ 2. +> द्भ = 


पि रे <^ €>) [= - क) छ 91 व्ल ष्रोख (= 

{लम = १८ ङ < ग्ण 7 ५८ -3 “त्क € चठ रष्ण्क €= रण 2 
(£ छ ५८ ¶--4८+ (0 «~ £ ^ = यि (3 ~~ -"+्जऽ 7 {> व [अ ण्वि & र र 
+ + ए @ + --0-{3 -6 "+कः = +> © 6) (~+ छ 1 जम €^ ८ ४ 


-*८> 5 + ~ (£ । 
> {>> 


लय द ५0 ^ 2.4 
© 0. <..6 ~^ 2 {> छ ॐ 2: च््ट {न (= १1 {1 तं "=< (छ र{-) हि, १7 


न 3 तक्‌ च्छ +क्त ण एष्न 5 ग 
जाः ङ्क =) (ङ १ (=) 


[= 
= 
। 


<< € 3 => ठठ त~ 


2} = ॐ == ८6 


श णर व 1 व ० त तं स्ट ८२ उ 
छ (> € {लग न) र ^ (5 € (ञ्छ (£ हः प्फ) : > “=$ दः < > {र श खक ग ९9 श = 0 छक) (द ग्ड ड़ 
# 


। $ < -- + 
9 5 =? “अ 2 


४ 


{&> +++ द्र +त {~> £> / ति ४) < शद 


५८ (5 “ 2 ण ~ > च न्ध 6 


९ (यः < ~ 3 ~ 
~> {इ-ई ९ ~ल 
# 3 


क थर 53 [ज ~€ < ~¬ < - 
क ऋ नखः 5 @-< 3 


< © १ 4 3 3 ~= च 
“- - ॐ 1 न्नी >= | 
९ ॥ ` ऋ ८ 


(=> =} = ९५ 
मे (=+ = =¢ हर्षः ॐ = च्छद €=: टः 


= 1 { ०१ == 
् : 


>. € +र 7 (३. व ~~ 


<> <लः कै! 


(त 3 


~ =; त ठ छि चः? श (@ © च<्क$ऽ + द एष्ड्+2) ^ 0 


(क्त स 3 ट्‌ +९ 9 ०८० 1 + €> 1 © 7 १-९ ~} 7 {3 
= ह 

॑ छ (> छ (न 0 जक, ५४0 न) (2 धक 7 & ठैः ८८ € “तः € 
५२ $+) € { ष, क > 3 © {> ल) {०५ ४-1-2८) ~^ (छश & द (स लरून्यन (उ 72 


तं ह ¬ 
ठ € @ +> ~+} (~° +ल [ख 47 ईद (क ल्त == 


५ = १ (१ 5५ ३(>-& ;} (करट ४0 .{) 4 (2) 
सृ} (ट . ॐ ~क =) £. म), तर © 9 
(र्द ०0 त ५-9-61 च त + (1. [र क? ०४ प 5 © १ 

च्ब्ठं = 23 (=) च (च्व ~ 4 ण त + 25 ठः 
ङ लज टः स्य "7 ति 1 ङ 2 श्त (<) <ल्कृ 
= द 8 ठ ह्र. स्व्‌ {र = म € 


2 


==> +न ~] ग 3 च्य [ल्ल = 
(र (भ्ल =+ {= ©= ट 1 हद क, श्ट 
न 
ल्य =¬ +++ श्यः , = 


ज न 9 ~ , 
०-33-9 सव दु 2 ८२२९ 


ल्द ल=) ट क क्र ॐ ~= ५ 
` (दुः (== कल 2 "9 (>> च्-=5 


इ -~-{) ट ठः र वलं (र १व्द्‌ त्य कभ 


{ ॐ 


24 = 35 1 => सट “ट स्ड (> क्ट) + = (& > 


-कि---२ + \ -२, \ १८> 2 ¬~ < ल ल) व ॐ 


-# 
ल व्य-( ० = {3 वज 


क, 


=-= ल टट, =-= 


[1168 


लय~ ॐ ) ॥ 


र 
> - ५ ण < @ € £ [कः न (स्स स {5 (== “~ 


8 ~ £> ८ ~) {ख ८८. <» &_\ <~ र ~ ८» 0 छ १८ छ 


€्ट्ट ~~ <~ वट < (5) १ (ष {ख => <= ८ 0 +) (८ > 


(ल) र <> 298 | , इ > => श {\ 1... £ (क स=) ल षरे 0 स्ट ~~~ त 4 55 ष्‌ ष्ट द --- १ {= ‡ ५4 ६ ( 


=>) 


त्ख => स्त ,\ ¢) ० त= ट + 7 [टा 
& _ 9 क. 2 तक्र + (> < 
~ श। | \ 
50 € ~~ ० + 7 ^~ .5> ॐ [ह 
र ल ९.5 ध (द 
$ ट> 


[क, ८ स स ल 


पु 
{> 7->-- 


(द ॥ कद ` {3 


ग €~ 


ल<रर्कष््~प्ः टे }----- श्त 
तकर | 


८2 = = ल - ~--- 


< ~ञ्= (ख--€ रुर 
~ 4 > 
© => - धव {ल ` लूखी ९१ ) „क = न्त ष -<> € न्क धड़ 
{2 क ॥ क - 3 
@-न= स=-२) <<< =+ त (द ~~ 


५५ 8) [> 


< ट. =©. = 
{63 ` द $~ ~ (इ => - ९ ~ <¬ छ प्न -@ ¬+ 


(~ 


+^? < 2 <» < ॐ। व<धटि 


¡ € 
(ॐ [ल ष्ठ ~© =) 7 < 


८2 <> ¶ दक श + ॥9. 7 0---{) © 


<ड-ध ~ *4-3 


(7 च ~©) < 2 + श ५} (ऊवुः कतः न र लने (प) 


[द्ध §: 


इ श्ट $ लभ“ 
९८ 
© [ अ --- £ 1८ र 21 न 
[उभर ८ ण इ ©^ 


1 
(7, तड] ग न> णिः 


< 1 गि (=) दक 


ष्ट (~> [श <} ^ ©^ 4 (१ 


-) ८ 
ष अङ "न (7 2 


७ 1 > 
1 ^ & 
7 ८~-- न 
= (>) .<=>4 1 


ट > ट ४ > 7) 
-3 (> > < शः € (-®~ [क 


~-3 ईत शेर € . ~ ॥ 


५ -_3 य-स 


= - 
=~3 @> {` = 


4 ~ र ` भू ~ 
4 ५५ 


छ्च्य स श्य लः <~ 23 {क == = ==! 


ह (+ ह 


च्छ ह 
@ त {> ©“ < ` कृ-ल 


> 


~ >© > € 2.८3 <~ १ सू-= <~ 1 
>(= --- (ठ1-८23-22 

| = र 3 ज 4 * व 3 "7 < {> =< <~ 
2 ध च्य प्य 3- (~ 34 {८ -.-$ ^: न 
र ^-श्न्टः = ॐ उ. [प ' ६ 


ईट-* {<= तस्ये 
{ल < {ट +>, €2 ‡ (~ &= 5 


८52) -- <> 


-+ श «2 ¢ 


तल #-१* ट । 9.8.11; 
क{--21व ~ र 
९1 न (ऋ) श 5 24= (नट 2) 22 \ 
(] तठ 99 (द “4 


4 <= --९1) ©> ० 


(ॐ }"-¬. शः (ट) (2 > ष्ट १ /८> ¶ ॥ । 


~ लतः - + {2 ( 


13 


=^ /- ति 
[त श & {7 # (अ 
} 
जट 
< 3 
ॐ स क ~ ङ न “कः 


(= } च (कः स-व ----- <= 9; 


{ट कय => 
1 -=ॐ ->~ ८. 


(€> >“ 


1 


--9--,1 5 3 1 न्द. ग~ © + {दू श [> ~. श ध्‌ प, 
=< ६। 1 ल (र 5 छ्‌ © छोट {<> (¢. (ठे 5 


_2॥ > चछ ~अ) ५ 3 03 ++ हे त @) 6कल् ग +र) ८) श -& 1] त "¬ (द °> ल्त 9. 4 -ॐ ६ । त क 
++ वि १.४ ा र्त य न ठ) (स्र न्ट ‡+1 © ^ ०४ | श {‰ + 


~ | न 
ट = भ २) निः 2 ८उ-= <! {व 


24 -खरर ८) 
गाः (म (ध्यः ए - 6 (६ ल €~ {3 (८2 १/2 <> ब स्ट 
{ट <> <¬“ > (जः 
रट (= »५> <= {2 = >= = ॥ 


£..-५-2े टं $` (5) = <=) ई7--~ हठ च (=) 
त [< ८ 3 त © { € ) (वा~ ८ॐ) > ><) 1 ल्ञ्> ५ < ट चज 


ह | ~ [ > = 
. १ ह श्य = ¬ ^ 4 + < स 3. अ 
9 1 १ 4 ठ ६ + ररा अलः < ड (2 1/2) ~ £ 8 @- 52 &1 >+ ~ ~ < 


क 1 


2; 7 © 3) ~~~ > उल, ई {>--<-3 €: 


~ (@=>-ॐ ¬ -{- ई 2, - च्छर~<< षट £ 


(= त 5 ~ > = ॥ (य न्व (^. ल्त न क ~ ` = + रष > ~ + 3 ट्त = ~ ~= = 4 ~ दु 5? ह : 
"ह ८ 11 (षड ~त ६2: -4 र = - 
८ 'ट-ऋ.ष्ट 2 । - ध # ५ ~ ह (~ ==> (लन =-= त ~ ष्ट त= 
= द्व {2 ख्ख) (3 ~ += 2 ५ = , ८ जः ६ (=-= ~ < =+ = ८ - . -# | श = क्य ध र 2 2 -०~अ= 
~>. | ड 3 4 > १ € ~+ र ३ र ॐ न ट २ = हः न~~ न्न व ~ ३; = ५ द्> = दद + = ¬- ६ ॐ ० ल~ 3 ष्ट्य 3 र~ { © 
= द ~ (= >> =-= ~} <> ट, =) & => = ~ । › च्ल रः छ 
1 {` ~ 3 # 2 ५2 =, : = ५ 34 न ८ प 5 € कमे द्ध = नन; च्‌ => 


5 ग € + द "+ ठ) जरु "ट = 2 
{> ग ~ > 2 “- € छ ~ ४.1 = -ॐ <= ~ -्द्2 -4अ23 द्य --- = „=> ॥ _ 2 + €= ~ द्र (ट 

= ॐ = = 5 छ र । ४ 

। चछ ठन) 


= ए _ 23 त =) (क्न --23 {5 न -- छ 
व र त अ ् 1 = 
(94 


ईम) 


" >+ ५ 
८८ क~~ न छ ~~~ न - 
श अ, ई ऊँ-&-=- हॐ = 3 श्छ 8 
( चु ------^ ॥ 


ई €5> ट न्प > ^ द्र ~ ५ ५ ध र (4 र ध स= = <> { १ [8 स 2 = 2 ६ , (क) स ८१५ ४ लः तः < ॐ 
= +< >€ १ 7) <न - = = - व "द 8 (ठ = 42. =-= 


= (ङः < ~ > क व | < 5 8 
=, _ = वन-23 3-+-- र (दन ॥ न इद्रः द + ~~ +< न ६ = अ= = ~ द्‌ ह = "कै ३ { ल~ 3-9-४2 === ~ 8 
शः = न क वि च्य) ©> सट व्क = < = हि «5 =^ ^ 4 स 

------ (9) 1 ष = वद - ° व= छ ईर ५ न्न बक 9 : क = + ध > (~ <~ 2 = ९ ् = - व ट 
~~ _ + --3>2 < ड? क, > 9 (यत ईट < ~ र - 5 = 4 न । - = ल ए ~+ इटं च्यः 
+ ह| त - ॐ === 


त 


1 
श्छ (=> ५ स्ट ट ठ} &@ 
च {<€ ध2- <> -5 न पृ € [> = 


*+¬ €) 


न) 5 प €) 


प) ग, ररूप ©> ©+ (7) 


) 
श 
~> 
= ॥ 


्् | 


(ख ^~ (5) ० त +2, < त 1 4 83 
~> ८ भ (~क च्छ नः (- 

४ । 
3 °> <> $~ => <= (२-४-५3 


{ठक म 
6 रुख < ॐ.) 


र (52 व <-> (त 3 श्ल चछ) {1 ल्फ 2 (न्ट <= & ¬ गश 3“ 


व ट > 
त छ = 78 ९ <, +~ (7 ` + © १ (7 ` ¶--) ८1 
ट <~ ४ अ) 

०, 7 † प्र; ) ~ क| 
7 1“ +-- 6 <कर- € ८ >» < 1) सक, तप)“ “ग 2 € 
1 


€> 2) > <¬ (> ) =-= (क ~ 2 . & 


= 
[ 9 ^. 


कल णीः = [छे 


श्त 2 > 
(3 


८---+ 
{ 


च+ 1 
क~ = - 


श्‌) (=) < 


~ <= 5 क 


= {द ई 3 3 = +> {२ 
च्छ ॐ) + नन्द ल्त र) 3 €> ई > , १1 


--> ल) <~ & 9 <) नर 


५. 3-~ 


<> 3 


~--7-- 
+, 


43 3 ष [कतम स ९ {<> 
<> द € स्ट द 2 (> 


>| ४1) (~ }. ॥ ८ {7 ४ क 


त् छ ग्ट {>< ९ 
{1 ” ॐ ६: | राः १३ (द (> ८ >+ => , ट्ट (कक) ) © ६ | €), @) {> | (1 {ग घ ख @ द्या 3 क्ष (द } £> १५ ल्स्न्य 5) 


< <= ¬ (ॐ) ८ दप ©“ र ५ ३ (द @ @><52-2- “~ & त (2 ) कम { ८& 2 0.2} £ 
< (57 6 ह (1 © ॥ 7 
<। <न) 


93 --) 
ध © €. 3 ड अ | { ट र र 
# ३ 


3 <^? (ग ^¬ = पौ {)} ् 


# = ट, + ४ न 
©^} न लोका ल [क += = तद ०१८ 


पठ 2 (टा ध ८ठढः \ 61 


== (~ 53 ¢ 53) € > क ¢ (त्त > 


3 ह ~ 
< + चत 13 <ररुरप= ण" ५) छत <=) ० 2 {> श्छ 1 


~> ~ 
ह“ ग्र ~ ८ ६। 86 ] 
॥ 


6 न, ० त 
। #) हः छन रूण € @2(~>) <== ग (ॐ [च (~ 
ति ६ ©<) 4 (ॐ {~ 


न [ए छ (>¬ ८5) 


८ => 7=~-¬ +© = (>~ 


॥ ए) {स - ^ _() »+-3 2 3 ~ ९१४1 -र- ५ - (3) 


$ 2, {> च्य (ठ ई र 
& | = ++ =+ ~ 


^ 
6 (28 > 

। = (2 ) 

€~ {~ ष, 1) (7 < रच्छ वह श 


~ ~~ ओ) ~--5 
ह्यः = ‡ 


२-९14-5९ ^“ ॥ 


"ऊ क~ > £ - ल) त्वि {इ ©$ ष्ट 
ॐ & १ न 


^~ 


©; १२. "ध € -4= धयै 0 &@} 53 ई. =" ^ € 0 ८2 \ (द ) श ९ ए ष्ट ‡ ) "> 5) श्च प {€ < ह | य) (र) 2) रह} ^+ © ए] =) ^ ~ र 2 ् ह, ध 5)--@ ध, 
ह => च्छो (टव कज ल~ वते ८1 ल [ए तठ) रप = =) (क ० > = ह ल छः ०11 >. => € हनं ॐ र (758 = ठे तज -2\1 ~ 2, ह = नथ श 
> न्ट = € 7 टत स्क = 2 7 1 हण (व न्न ० च्य) न्न) "7 “ग ©> कृ इव (नन == न चठ = 74 ~ == =0 ^®) 

५ <> (` > -स्द=्= {ज 9 <=) श्वा - ट (ङ्क <) = (न [रु-\ ८ › न्च ८4 ~-> छ तज प र 
0). -€-व €=, प्छ) 7-०-०9 € ०.) क 


४ <> न [की श्न र टर र ठ क 8 ॐ ह 
<= | ॐ {ॐ (रख ~) = - € - ह +~ १2 = ¬ { ‡ 
र वे र ५, ॐ, १ = { ^ §/ अ ) ह 3 (~¬ -\ ¢ £) >< "~ = 
[न + --4 = £ 


त (22 € ध्व<) -+“ ¬> च्ट्छर €= 


ट. = 
~) ९. 1 ~ 


1८ 1 (> -< द्ग त) छर शरणः 6 ररू{> लर छ) {न 32. <= 

६ ~ न 2 र 1 
=) = © तन हि~, ~ =) ८ = £ जन्य = 3 ^ दुहि ८ =) = ८ 
न द =) 2 ह । 


अ ट! त [70 च्छव त्स ठत व्क 


(ठ ज 1/2 न्ट ८ 

== नवक ~ < = (5 छक ठ व्ही क र्म = 
2 ` । { 

4 


1 


त | 
2 ++ वद ~ चल स्ट क व्ी ५1 । 


५ र ध - अ नु 
द््<र श्छ (> 101 ) < ८ @ ॥ ^. श ४१ द (~ ति ~ स, प्ये = स (नः द ए ज्र ऋ <~ ` + ) 

= - = १. > $ 7 \न्ट5 ल्ल कर {7 ` ~+ तर == द 
त (ठः क्कु श्ट (कछ त्र €= ऊ = 0 (1 > क टल (3 

१ । ¢ ८ (ल व 3 न्‌ ~ 3 ष्ट ॥=; ष {2 त्त {र (== ~) > > -्< श्ट (> ४ 
) सदः ल= नः प, ष्ट 2 "+ -*20 च ~) €= ¢ @ 4६ {3 ट ©> १ 5 + छन <> न । छ 
> { द ( १ ~ क ) > 

~> कर छ ट € <>) ~उ < 5 23 > => 9 (2 {ल < <> + 
च्छ्व क ष्वः <-> - => -52 <> 2.) 


र + ^~2 > ८7 = श्ट ~र च्छ्व [र] (0 य ह 
६. 
ॐ ~ €) स चक -- ©) 9 । ~ ~ ऊ 
= ४ 


९) ५ = 
<~-3 सन-टसमु स त षय ५) व ` स्नः -र 
† 7) (ति १ 
3 ^-^ << >: 8 
=) च्ल 44 7 9 0) ©१ दद 7 = 7 ईष छ \ 
[क्कः 


ईज ) ई )--2-5  # ~ 53 ङ्> = कि = €~ 
छ 


८23 । =; ष्‌ व्र =) च्च्य (क न 2 ड ध-=3ठ 


क ई <तदा ध) 3 
¬. =>) ॐ च °र्व £> € 5) 
५ - ~£ “न -- ॥ 7 =¬) क ) £ ॐ क 1 3 3 0.1 
(2-> ~= ८ 65 = -' -‡ ८ = 


3 शव्या = + 


ल 
य ० म 


1 
ठ ) ध द ~ =) श 9 


= ~ ऽ {2 ~ 
५ ४ < त ^ 1 न > ट न श्य ८२ 2 धः ५५ = ४ ६ भ (म 0 1 ८.६३ =. $ ड) ६ ह च - ई? & ४ ^ ४ र , र 1 # ॐ / 
रा व. न = ~ ख <~ १ त न्म = «व 2 ©) य दन्त. 9 2. ५ {> = "0 ; 0 (0 प 4 | ह भा (1 9 १ ॥ ५ 1 
9 0 ५ ् 3 + ~ ( 1 < । 1. €> (1.11. 
स} ` < ॐ ष 9 >: ~ = छ (¶ क <<< 1 62 © (` 63 © ¬) £ £ 5 ~ ट्ठ धत 10 57 ¢) <@ । (= 
~ 
ति. (>>) तः .@ {फः >) श्व य्‌ 1-२ <-> ब्र 2.) 72.) 9 
क > >? र प 
<~ < ॥ 


<~) क्क च+ @.> (~) न (2 गः ष = नन 3 
7 € £ 78 ऊ) , ष {रिः छ - ४ $) €) १०. (लाः 11.23 22 - @ 1 गनां 
(उ © 


१ म _ । 1 १ ः ट = 
८9 कतच†22 - श ठकं 7 ० ~ ~+ > \ ८ + क ॥ 2 न ् 
- ~ = + . र . => -- त - = 1 == +) क 7 न ५ 4. च 


९) {53 ©ॐट 


१) 


ए: र 2 अ, पस ण ~ (८-+ ॐ 3रः 


५ ध 
2 ओ खं {तः 


द्र 7 2 (~) त 2->3 < 2{) रू 


"~ +ल 
प ~ फ 


धरण ८ € ८ <~2८- ~ 5 6 | | 
रः << ल र ^ ^ ॐ न 3 ~ ; --- ~ =: त = ६ द ~ 
त 7 ~ ५.८) 1 -< 1 १. । ~ < 1 = । न .‹ # क > न्त ( द < = ३ घ 


य इच 9 ~ 1 > 
स~ 11. 1 स १ ~ - ~ 2 4 = 3 ^ न = ह ५ ५ - ८ # न 


624 


६ ४ >~ ८९ -+५-4 {2 {ए ४९९ (ख ° {ॐ नि - @\+*-\+~ 7 ¢‰* ०. 

> {र =--3 १, र छन्द ` ५4 {> । ठ कक ॥ इ 1 + ६ ॥ ५ च $, 1 ` = < 
+~; त ई 9 ८ = _ 9 ४ < (-ठ- १८ +न <+ 2 2 17ए <> < न> > (८ । 

ठ > € 1, ङ < } #; । 1 द (2 [इ इण हहे ए < ॐ" € < क, ८ 
2 $ ~ग क = क श्न) 4 (> ^> ( 5 त 9 ¢ । (य र (=> , - गे [ष (म = +र ०८-+ (>>) © (14 ^~ (+ & <क क ~ 
1 ल) [ठ ^कु (८ 2)-& ^ 1 << @ ® ४ >-- {2 < == † (हने ४२ (छ { ठ =+ स्त) ‰ न ~+ < २ (४ टः 

९ ग १ ठ श्छ 0 (ए < [4 4 ^ {~ ज क्न ~~ { 7 == 2१ } श ५ = (~ ब) 6४ -3- ^ 
् ^~ यः } ~ {7 धा [द <= < {ठ ०0 ) 9 & ¢ (उ = ` ० 9 ~ ०--+ ©) 5” © <> ० , 50 4० ०० -9 ट ८२ द" ^ ८5 स श ८2५ <> ~ 
2 9 [> <~ ५५० < < ना 153 0) < <~ <+ (<1.+*- ^< < त {5 =+) @) =-= ५ ८० ° - 4 - चः ~ । ॥ ए 2 ५ । ०1 ॐ गपु) (स (> <>; १८ (533 2) 

~ श ॥ १ > 20) 2 । {7 1“-{ ¬ 2 ठर > {7 (/-5 + 1 4 ८--- 11 "~~~ (> 69 (ल स्त क 
८० =] € = + = ^) (7 = +^ (0 $ (८7 <~ 92 0 क 9 ©, 0 नक) 49] गट तत ष 

क. @) %+ “> 1 =-= थ च 5१) धिर ० ०9 ९40 < € 1 4 {द > -%- न । ८ ॥ 8 - 4 म (ड 
+र ^ ८) ®> ^> „^> (7 ५ > ६०। (0. ) ००1 &्ट न << => 1 ५4४7 += = _~+ ¬) ^ 

~ ¢ ङ्कः = - --2( कट ६ ~ ४ १-२ < धः 2.) † 1 र १ 
(11 "म कत = कष्ट ८ - अ) श्छ ` 621 ¬ ॐ ¬ 2 & =, _ | क" ++ | नल < [छ ~ 1 0 (ट 9 ७०6 ष्टः {स्त 9४ त. ` 2०० 
> कर ; ~ ~ ~ ~ ~ ड (ॐ 29 त । 
> [क १) ,, ~~) {श © ट्र द्र © ¬» ^ | ८. ^+. +¬) (1/7 ` © }^ 1 ~ 
= (£) = - कि ज | © >+ ९/2 (§। > चन्र ८) रस = ८ (7 2. $ [घ ५ ०8 1 । 1, {~} ( {~< 21 20 तठ ९40 €^ | < । 3 ८ चर ८ 
(8 = < 1 3 < क| ~ +~ प्त ~) ` {` शः न लि } > = { (4 ^ ~ ॥ 
#। | 1. ] 6५” › © <~ < (अ, शह ् ॥ ए {5 न {¬ > < 2 
०-८८-5 }. 3 धक (4 ६ ) > „-- > ~ 1/5 ८52 / = £ इक ४ { र ष्ठ द. - ^ (७५ न्द ६ ते 1 ८4 धं € {2 
(2 ~> (ग 7 (2-9-०२ = वि . 


(भ) [नो क्ता 12 .1-# 1 = „^ 
छर >+ ल ¢} 7 १.7 ` क्‌ (~न क्ण ++ | 


क \ 5 | 
१7 ©= = 4 <= च „ @ (= ( ४ 


^ 


छश @ १.13) 2 
गि 
८ 


<> | न रट «==> ५ , 


ह 


>: 


(-\ +~ 
=¬ च ^} 


द ` 79 


१ ~+ >^ 


क (7 ५/2 { ¬) > {श्ट 17 {र क) क <) \\ >(7\ ) प ट क 8, त 0-> . (ठ तभा 51 ©+ तत्षट/ ५) << (> ४: (>> 1 । गश १/८ € <, ॥ ह ॐ 4 > य ¡ ^" चकते १) + 8) ५८ 
ॐ ४ च) @ ण्म? न्ने ति (¬ च डं ठट स्प 1 ©) ©+ < र ५.4 &) व्र स्जकन = + टर य च {3 द यज श 7 त-9 {3 82 (च 5) > < 5 ? < (>)-2 = ह १1 2 {1 + < 2 {> ज, € -\ ° ~€? 
> <& (= ह, [श ए € +^ {5 (>= ©) च््ठि ८) छ <>) (7 | 51 स रट ॐ {~ (ल्त {7 (ॐ < चरः (>श्ल्षणा <=1 } 2) ~> 6षर 7 4 7 + + > }. (~ टे << -)\-+-*- = ती ८=--ˆ---+-7-- ख) 2 > ~ <> (> 7 ^= 2 
2 

४ 7 5 ©> ~< ९1; > ऋ 8: {~¬ (०2५५ ह. ४ ^ ~^ लाः ङ्न "+ \ [1 श्ल 4 ६ कतः न 2 <-> ॐ <) {7 -:-{^~ << । ९ {5 ङ छा „~ 1. [न => 2) हषर 5 । 3८ न १; ( +न < + 91 [> # % 1) & ङ्श ८८ च्य > व-+? + )- (-) (19१ ‹~.---1 0---9 

त र [ड ॐ त ५४ र. 6-----)- ई 
चछ = (5 तणा नकत ©) घ त= ऊ ५१ द १) छ च~ क्स न = छ कै ~ 4] ©>. @-@) (5 ~= (> 2.5 : = अ (ये दग्र्या (क [ट 
छ 6न्वा ‰ } चण ^ 19) ज्यं ऊ मत्र + +त (4 णा. र <) ~= «1 (@)-@ 5 ६९६ 

{ 


< 1 ठ << कह. ट > <>-- ठर @ 2} {7 द्ध 7 ८८ < <? 
ट सं 9) (2) ^+ 7 च्छ) ग्ट न्द द » ©] 
। अ र| 


18. ~ न {८ ८ 2 ट } ~ = न ~ 
८ + ~ ६ ष ~> > ° { 4 |. ~र ८८. ८ ~ ९११२८); ५ २ 
ऊ =. न 7) 7 
॥ १. < ¬ {3 < ५ क्कः 
~ 1.1 


{ए र्द्म 


> 


~ ॐ `~. द 


श्च {तत ष्ट =+ ब नश्ट 
@ न्च => त => स) ८ञठ सल च्चर) ५ > 4 न ०) श्ट 


= 
त < 5 --- रए आ 5४८ छर €) ल) षः श्स्यषः => न छदा [फ ५ 
~> ८3) षि += ५ 


अ ९ [९ 7 
>= श © 
# 


( < 
<> (~ ~) ॐ) ङ (अ, {ॐ भ ~). 1 5 ठ कज्द्ध- =+) (7 ~ {\ 5 ४.९ शः | ल 
~ ~} ~ ५२ ट क 5 5'--~ {75 - = & 


छ (= ५ {द ~ { म म) > भ र ८ स्नः £ (2) ४) र 
ह) ¬} <) ग न (छं = (©) < स ०9 @ त्णि < 6८ > & त ऊ 2 जक त्म सद [पाप्म त्क्ष = ८7 द्छण्=--+ ० कु). ~) = ०.१ 
[9 ~ 1 ठ्ठ क [“~स्ष्‌ {3 न {= ~ 92) द -ण(यं ८ % ण-८-+ छण 1 ~ ल्क" अल्ला द 2१ इ + 2 ए <) ट्छ $ 2 {) ८ __- #4 =€ > ¬~ 2 ग--&) 2) ९ म्‌ 3 
> «-+ ए © 0 <> >), श) 


=¬ ©) च ध स जी न + 
~) {^ क } ^ ‡ {४ (-/-) 1.- +भ (3 2 १- १8 ~>. ९९2 ¬~? 
^~ + {> ल स € €> "~ ८ थ 4 1 ^) ~ =^ स { च <-> क ् + क १ | 
1 (¬ (@ । ल= €+€ अ न=) 2} (¬) -च्-= > प विण 2 (“+नः ६1 ` <= (~) ५४ क <¢) ७ -€> न (छ 7 > । न्‌ = > शरन >) तरुस्‌ । (सौ = र्न 0 (ग ^ (> ~€ 
62---- == = 1 


य व 


167) +^ + 2. । 
81 = 1 ह ०.० (त) ८) ®= 


। 1.1 


¢ 1 


(5) ॐ [7 ^ 


१,_---- 


् => [अ (^ श > €> + -2 {ल 


< €) 5 -। 


छि स्प ©-1 9.1 7्यच्छ ८ | | णु € {2 ० ^“ त 


< 


1 1. 
> (+ ~) “~ ९ । =, 4 र 
(= <- = 
-त- म =+ { ऽ ॥ १८९ 
# ; 


ल्ह ` प्ा- ॐ 
(ख " => £ 
त-ॐ1 ॐ % ©, 

(@ {2 ५-{ज २ ॐ 2 (इ 


८1 ठ प ~प 


श (क 


<ता 


2 स हैठऽ र {77 + 


€ तस्ये † त भक +~ 9 
. च 


६>. ©> <+ > 9, | 6) 1८- 1 & 4 ¢ > ) { <~ [9 


~ अ 4 = ~} {2 € 9 


© ^ ८1 
। 


¶ 


०4 9 > : $ 
1 


त त । 
(4 8 ~ [4 र --*\ - +¬ ब १. 
¬ ८ {म ल्ल उण ~ ल (7 ठ (ॐ -- < यु शट =, ) 
< 1६/23 £; ई --) {2 = € खर्प ~ = ^ 4 171 


८ < ~ 
८7 


५ 


~ „ त 
5 ~ + +त ९ इद ` ० इर तट 3 4 


~. ^ 
५ ' ४ = --1 <> (न्णः (= @) ॐ । ८ ‹ 
\-~ ( } & ८ ¶ ॐ णः (= +, € 94 1 & त ॥ >>> @ -¢ष्ण 74 ८ ५.५. र म । (ल त 
= >.) > & (©) 8 छ ‰ {क कु [ण 0 ५) (र ©) व्ग्मा &> द 9 49 © ० ^ 7 (2) 
२ (2 )^--) ९} & (75 ८> ८ गू ©) ^¬ <= पि न 
¡ -त- € € ॥८ + दन्त ० © 45 < 1.2} सप्ला ल ५3 ^ठ 51८ 2 1) 171 
2) & ==-£ णः ¢ ल्ल्य ° (:8>->4° ऊ © © न ॐ <नट्‌व््ठे (.%' ©) ^ 
९ ऊठ र 0.16 त «3 (>. ° न (ल 
© < = @५ 53 क ©.-0 >) दू ==> {~ करर (ॐ€ ¬ 
८1 + क) > ० . ग (<न ८7 2) £ 10) ©) ~£ 


90) 


74 ५ 
ॐ & „1 णा 1-44-4 
5) >< @).‰- ^+“ 2.51 
+> थ कठ >= ¶ ¬ ' 


(2 ॐ ॐ त्नाः 2.4 
पि | [यो ~ ल ¬ रि (1 {7 3 
6. 


(¬> हठः तठ <+) <© । ५.२ =. 


ध १ ग) = 1 


@ 9 < ^ (ठर-ग 1 (+ 


८21) 


64 © ५९ ~ स ॐ क 


र 
1 ¶ 
6 1 न- लभ 7 -) ८० <) निः ©-1 1 
7 ) --1 4 प्र ~) ˆ-¬ ] ^ (^ - 6) == © 1- ध -<==~ 0, @.# र्ट ९) (2 
$ # (ष < ठर (५ 6८ नः 


{ए 1.9 
1 

7) _ “५-+ ^ / ॥1 --@ ) (च ९५८ 4 > 1 लः श) ८४ प 

। ज्क। + नि (८ ] लन न्यो ¬ (-णर्ट्ल्ा 2, ^~ +--¬ 17 ~< ( ष, 

॥ 

४ 


~ (ठ 4 ८ < 2 72 ९ 


7 
(4 + ॥ 


= >~ 1 


४ 


9 <~ {ष्ट 


¶ ~ 
> 


| 3; ~ 2 ~+ {5 

न =उ 7“ ण दद्ध ८: 
~ 3 (> $ ©) हघ्डः च +, 
( ट्च रए [ए < ~< २८ --¬ 0 ~ = 
1, ^ | ठ 5-{ .-~----- र प श ~ = 
| द ~ <~ > (2 > > ष्ठ ++) 41 कृ ग 

{८-=+ ¬ दक्र सा < "~ वष्ठी <= +? ~ ~ = 2 -- 
छ (~}-ण ठ्ठ {८-6>-6 £ 


1 (@) 2 --4॥ ~; य ८५. ~ ९८ + ¶ग [८ <-- = ^ नः 
ट = ~= (ल ए % टै 

ॐ ० «श्छ @ ह्ःठ &ण: ॐ) (ह्न 7 ~ & 7 ॐ ‹ 1 2 ^“ + (८1 ण 7८ £ 

पनि च्छ 2 <+ ग ट ८-9. 2) ^“. 7 न, श्र ष ठि 


1 4 = © {प = य (0 1. ५ “न्ी 


~. 
अ. 7 १ ५ 
(ख " = 


क =. < ,6 < = = > द्रः 4 च. 
१ } ) = = „ श्८स्न 3 श ४ १ > {> "0. 
^. £) £ (ए (५4 > £ १ 0 † 8 ध 5 -- £ 4 € 


=> ्-<्ठ ॐ, --+ +* ~} 194 92 ह~ ४ 


[6 %` 
(+ +१-च् > {) ¡1/7 “नं (ए 
। च+ क, % <> 22 4 # ~2 1 (= 


{ष {7 ५ + श्ट @ 
नि ~~ 


@ (9 & &1 {5 '.९^- 
क्ट 

दस प 

1 & & १ क 88 *&-) 

~ © ल (@ ८-+ ऽ74 4 

तः ९४ < 


. {7 | 
10. > ० < (>< । /ए ॐ ।८ ¡गणि ~~ (¬) © ^ >> © स्ट न £ 4 ~> 
~ (दर ५ 13 
1. ॥-@ &ॐ (४ % ~ (२) <= 5 5; त. {< . ॥ ४ 
7? 21 ७ ~} च्छ्ल ) श ८ 11 (~ ^+ (चरा द्र श: 


हि १ (द्‌) न्स 
~ (छ सज स्फ द = + 9 । (>> ८८}. € †` ० =-= ॥} --र 1 (7 {ह (2) [श [1 ^ ९ । ५ 7 
१) ५९ ज 

(3 } | (7 +> { | ष =} ˆ ~) र 5, 8 २--_-{॥ | 


नि ^| 4 
< 47. ^^ 1) 


&५. 9 11 (द्ध) +! 1 भ्त {~© < 8. 9 1 (म्नि 
17 +> (¢ <+ (5 >) त्र (2 व (7 नि (5) 


~प 


(7 (2 


~~ 
(र) 4 {1- 1 


न 
< 


छन्त ^-* ८ 


€~} ल~ 
#+ <ध्ति † ल्लः ७ 


१ 3 । <> > {3 --2 17 {5 ९ 
०.7 (2) =<> न द। ०23 ५ 
= १ > =) = 
3 5 {५ [ॐ [१18 प? 1 पदप < छ] ~= =>. @ 3, द्र. अ 
न्मन \ @&) "> 80 


~¬ - 


(~ (त्र 


५0 
< ध 
| इ ९-2  - श, 


{>--> र 


र $^) ऋ) भकः 


(2.95 शशु 


( (ठ + 4 
# १ प + ^ ©+ छ [त 2 «~> अ {&) ^ 1)- 4 पि 
& ५ + ८ । (- 


, == 2 ड 1 
नर (क) अन्त्य ०.५ ~ < <) ॐ», 
६ (ए ल लवर + @ < 2 - 
कि ~ 


ठम 2. च 4) लर (ओ 1; (2) €~) 7 क 
१ 

वि, 64) 6 सट ० ९ 27 ५ 

{ र <छह {सज कठ्ठफ्त 


~ ब ०18 


5 +^ “¬ † < 
{~ ^ 


५ 
क & ॥ &¬“ +८_ 117, श्छ € 


न =, 
- ~ ल । 


=--- (तफ ¶॥ ===) 


4 र (3-- ए) 
< + {व= ८ ना- क "3 2} 


"~ र 
भटो { 1 8 र 1 ८.--+ 1 {7 


‰ १ र १<-2. 25 ० ( ॐ 
4 8 < न =--9-(-1-> - रु 81, न च्छ 75 = नअ द 
| 4 (0 न= च्छ ह ल <> > < कछ [ए < 4 = र 
=+ (2-3४-1 | 


५, 


| = 
^ 
> 
£ 


€> 21 हत्त 

(: ~ क {षि (4 ~ र 

76 ॥ €~ 2 : ~ “ 
। (ए (०, ५ 


~) <) २ =. ९२१५) {सि = 4 ९ 5) ^- "धि < १ 
"ध 4 ८} +> $ +> १ 1ठ2 ‰<) 
----» - ६4 ५ व ५ 
> (ह ण-८- >©. र € यि पञ 


>&= षप (ष) १] ङि. 
(ह ति 
@ 2) === ५८२ 21 & ^~ ण्ट यू %+ ध ® ( 
। ए ८---- 6 ©> ^~ 
“+य 


<) <->. {)@ 
ग (@) © 1 7 ¢ & ९ 


> >>) २.५ 


@# मि 2 त्तं प्र-{वः =+) © 2 एथ 


(क : 
कः च+) नः € =) ४ + ला य+ उ 42 ^ ८- १) 
€ र 
© € र्ट (शि, 


170 


च ए ४ ब 
>, + { ग छत) ति + † (र पक - 


य 
<> „~ ८» 
= - ई 


£ ए © ठर! 
, 2. ५८ 
{ए} (+ 1. + [` 


(द | पछ क ) (5 ८०910 १. 
म दनि ? न~ धै-८- < ५ 5 ~ १ १4 
ष्क ~$ 7 +. 2 ~: (कूः < ~ €. 


र स ५ 
॥ 6 त > > क > 4) ॐ < / £ 
क ] + £ 1 ष्ठ 7 41 (१ ¶ ~~ न्न --- “ठ 1 (3. र 

५८ ' ~; ¢. त ५/१ ८ 


(~ 1 = +, = 


द), णः ^ >) 2 (( ¬ \ {4 र) (~+) ^^ न 


1. + 4, 
> ) (क € 1१८ ° 0 (^) ~ 
(< श ^ 


१ 


~ ~ ^ नन रै 
{^< ६\/८ € +) 2 0 
+ 1 2 / ~ ॐ "ल्ल 


॥ 


- # 
9) >~ 3 * {~ 


> र ॐ न्त न श (क, 1 ८ {) ~ 
\ > 9- < ॐ 4 ~ ए "द्ध । # ॥ ~ += {० -ई(«4 <~¬ 8 
< 4 स्ट) =+) ~~~ र ( | च । ४ ~ <. 3 श्वर {22 = >-5 {७ ई 
क्ष [९ 6.^> 1 -=- ` ~ 


~: = = च त ट (> ८7 [= 
1 < ~~) भि === + 2 ध |“: | ~ न ¬ {? +टः < {४ १. (क त [क -) ®^ ५” र =, + (८ (# 

£> ९ «9 ` अर ॥ - ८“ ॥ | चत -{- ध = ५ „ 1२ स ८ र द ॥ द ट ४) #' @४\> द) <, 
ङ्क, ^ १।॥ न ६। ~~ न © - ट ~स 1 ॥ २ < १ ध, | । 

शः {छ मि - द ¬ १1 ) +> (० +> ~ = 1 


क 
~ लद 1 €“ 
क्ति ४ १६ ¢ --+ £ ८ < ५ 1 <~ = । -‡ = {3 छ&> { 1 ५ 
9 0). 21. 2 ( ७ [ } {लर । 1 च्छ) (~ ¦ <> द (= अ न (> < त ७९ 
(2. @) 4) ^) 42 0> + 6 । अ ~ ह 1 २४ 
1.9 36 3) > 2 }.1 7 ~ (3 > = >$ >ॐ „१; >) 


¬> त (> छ्न् = ८& ० 9) 


1 
-- तठ = 
क €त्ठ [ < 


नी 

न रत्ल्न £ ८ 4 १ ५ 

= त गं | इ क) ल च क~ १ >. ---5----! 4 (क? - { 

@-@ न 5 न्व =^ स स = = 8 य प तं रर 2. २८ 22 । 
( । ड ५. १ 


+ 
- क 


† 4 लत न १ 2५५ = षि [ > 


(हि, 


क "द ~ )॥ ५.4 ॥ 


वर > हठ 7 ई+र ० 
स # 


क्र [८८८0 ८-4 
^ 


102 | 1 


¶ 
4 व > > 1 2 € % 1 
"2.1 लए (~+ <, = ४.६. => (< (9 
~ ^~ ८ ॥ र ५ च 
{5 | (9, ^>) > +^ @ 1 7 (“~ < (-- 1. द ॥ > 
डः + 72 & -©)-> 7: ( 0 


( ---) _ _* {7 6 ©+ 6 ) ऊ 
{\ 1 1 = ख्व ट्र, =-9णः & 


> (¬) < @ठ {7/1 1 ॥ ५1 3 
~ 1 ५. (30 
7 ^ {८7 €> (४२ < । 
न {1 ८ | ॥ € « ८ › [८ > > © 
४ ¢ परः (0 
न~ 5 + १? ॐ । 1/८ श्र ५. 
(7) र # चैः 


3 । 
। ॐ क) र्न # 

(४ । अ 
शो @ < (^ ॥( |: | {2 1-रट--- © क > ८ \) (० 


{~ 


प > ॐ ५ क ५ क छ ^ 
1 = 2 [02 (% च्व €! € न 
(८-1-90. “^ ˆ | ‰ < ~ अ < = = धृष्ट + = श ट तीर द 
स ल ५ 1 बः -त- -- © ~~ क ५.८ ८ ध = ध ल न ४2. ् कर्---> -८ --श2-) { १.4 
नि प्श ९.3 <~ , == ¢ 8 ^ 
ग ह । ~ न्व 
5 =+ (लर & क क 3 १ $ @ | = 7 
~ ~ = 
= + 2 त ०02 4 - त -- 


न = ्ध् ख «० ८ «य्‌ 77 {----- € 
7 
भ 
& €<“ <^2 


=> ^ (27 
3 ~ 1 ¢ इ~ ~ 07 

ॐ 1 द | = ~ 
{य $% डर अ 


2 न 0 दत ब न्क (~=) (~+ त 
॥ र <> 4 ५ र 
^ |, 


नक ~ 
+^ठ @ €~“ 2 


¬ 


= क~ ~ + = , 
धय ९ +< + += -- र्न ~, 
< ४ च> +र ~? ७ ¦ = क 

&व्ग्ण्यद् £~ 9 रि / 

श टः 3 य ¬ | 

त) 35 


+ ह 
धम्य (कक 
१ 
= (7 = 
त ज मन न © 2 {~} ४-ॐ - 


टः 1 1 {2 न >) 
=. # | (3 ~ _^ 2:21 ^ 

वि ^ अः, ¶7 म्य & 5 क ८ ् 1ऊ5- = €; (१ 
7 4 1. १ #‡ ल < तव 1 - न 
ब ~ 1 -क-=- 2 % $| 

र 


6 
1 


४, 


2 2 -६~ट +~ 3 
ई) 


र 


^ 
(>~ ॥ <¬} 

ए पप्र {~ ईडत ~ & ॐ द्मः ० (8 = &. ) { 

$ ८) => $ 41 शू क 


८) क (~) (3 
ल नि 
~ + डि | ध {9 ह 2) 8. ज > ) ) 
२, ४ ८ 


=¬ 
। (अ (1 ग्ण 
1 7 (~ 
+¬ ठ ¬) 


11. ४ (~, 
{म्- (=> < € । < ॐ 2 १- ८ 
भ न 
= 1 < +~ 111 [ॐ भख 
८ इ 4 प , 
-+ | (५ >] 4 ^ ® क, 
सज ८ 1 
' 426 20) 


= ९ ० ¶ठ [ >" ४, (१ ~ 1 ~ 
17 ट (२7) छ (~ {८ ससि < श --ॐ ~ £ (७ र द र = छ ¢ | ॥ 
_ ८1) < - > † {€ } ८-= 1 <€. 7 2-04-1 
> { । ¶ %.] व) =: + ९ 


[2४ ~ 
\ ८ $ 6) (लु > 88 तद द = न | 
{-) ९/1 (7 ^ 


न 
{ 


तठ ग 


</त1 ~~~ 6 7 -7 2 ०- र 
८ . $) 2 © {नः /फ 4 7 753 
- च (ए (जि --<-- 7 £ { छ ६.८4 4 ¢ । = प हः 
« € + (+ . ~~ (८7. स दा प्प < }ठ ˆ (<~ 7 दु 
4 क क + „_ + "ठ 2 < ल 4 # ४4 + 
5 --0 + (2) 2 ९. {ऊ (7 < कः ८ (> ६. 
२ ( र ध { 
-) - ~~ ! \2 (7 5 2} ९} =^. 
नि. > | {> >= भ । {= 
= =---- -{ {7 | «च >| (^> [-१ \ 1 
१" 6 ह ( ८ 


तततः 


1 


~ 
7 


(ट (> + ६1 {१ 
चः 


_ {= {(-त-© 


क 2 


श 1: = <~ = कनद ५ 
1 > ~ श > 7९) ङ € अ ४-९ 
॥ . ~ - क + “~ ~: ५ | 
क २ | । १.४२ 3 
5 ^ प्र +! ५) -%- = {$ ग हट प ॐ += शि) ० । 


7 - >+ | 2 2 = € 0 ^ & ऋ - 
ग ^ >=, 4८ ~ ) > < 7 र्त ~~~ - {¬ च्छ {) द 4 1 4 < + ह/ द (.) < क ल ८\ ^~ < 

प (क £~ +नः =----+ (र) ~` >) 2) 4 3; 2५ ४४: ८ त. ©" -- १ ® ॥ ख, 2-~& + ! 4 ~. [स < ` 2 = -£ १ -८८ख 2) ति 

। - = = इ च्छ 2, -&@ +*- > क) ॐ (~) ड) 7- = ट ©) ७२ {9 ~ 3 । 

{९3 = लब (जर ० +| ^ -{ >+ “ल्ग्ण ^ {12 (त 4 त्च £ न~ ५ छरा ज १ क ्ः 7 उण प पून) सोर हि र) रु 9 
=) 4) ५) (दत क) 2) <लः ५) ९1 <>) > न गज दन च ्् = < ण्ट 5 ल) श न ड्द रत ऊद ज 
ड = १) ८ > =. = क @ णः र्ठ) ॐ 2. (क ---- छ. 


६ - 2 ~ 
1९ त) < > (2-3-17; प्‌ (4 ग > 4 = भभ 
+~ > © {7 ~ 1) ¢ (1 -शन्दिि- 
१. $ ट त [1 य 27} ५.) ठन्‌ नज ~~ {ए 22.> ॐ ७५ > 4 ‰/ $ 1-२- शे 
त ~ - + ; 
लन „= वः हृ, (>^ [अ 8 € 51 = ¢ = 3 3.5 २) 4 ~) => (~ ~) ---) { 


किः + ~ 
+ १0 


< 
+ १) भक ३ 
क 5 र 2, 

{> = = =, 3 19 1 


<= न सो 


} ८) {2 $ 2 -- > 


{) €( गेप् 


(-- 
् 


1 
[4 
[कर = । 


५ #। 
(>) ५ ११.711. 

„ 2 7 लक) 226 4 17) (6.0) ८1 

1 


, स्प त्की = ` ४. -६ छर न्य ट | < 
~ /; { ( कथ, = 1 कि (~> £ -> १5८ जि 8; € अ. 
स्व छ -£ { ह. छ क अ > क, स, { र ५६ ४ ड छ =, 4 ४ < 


~ 


~> ऊ €4-€> र €. एं ) & ॐ? ) ध € 3 {` +> <> {>-4 टू) =~-५ >>> ¬ न रा = ~ 


ठ । |. - ॥ द छ => स न र्व + (6 
स ठ (~> +~ > = पह => प 5 क हक ¬= [-+ क ~ २२५५ । ४ 
बनव) | 1 २ 1८ -2-= < += + (व ¢ एज { <^ \ र । 


। ॥ = -त- तः व्क < ४ ट © न= छग~अ-र्ए (-- ्, ६3 => +) 
£ दु ज्‌ (८ 7 - = <^ > द । ॥ ^ न्नः (तर्क ~ ०, अ [+ क (4 {5 ~ ^ ८,-5 (प = ~ त ड ॥ --) ) व † ~ 
3 @ (= र > - 0 द "=. र = 3 र - क क ~ = 
5 ¦ त हतत = व = (> त" 2 = यु + > 
। (भ छ" > (र <^ तः दए -प्य-१ & <== चस छर करे त छल ऊ प €< त 
= 2 (~> [= च =< बः, इ; 


ट स 


(त लर्व्म-) ६ ~) 25 {2 2-<.-*-< 2 क --$-८ € ई भा (€> 
-त्~- >= ष क) न =) 
प्ट 9 ॥ < १ < न 
र र < “क (द 9 = चनु ~ 155 ©> धः =-= © 
जः ~ # न = ~ > + 
--) छ ® ल क त । रट । > 
(~ )-ऊ 7 <> क्‌ 4 # 


रज 


कय == ^ 9 (4 १ ज ध 
> न र १ { । & ए) ~ ] ५ 7 न्प : र 2 1 द 1 . ‡ 64 ह + न > 7 ¬ ~ न्ध्व £. +€. 1 प | >. ल 1 :.- 
2 ;#: ६ न / {~ 
६. ६. । ^ 

¢ ह; 


+ ८) श त 
0. ~ +~ 2 ~>» |© "ल {97 १ र < ~ (ध ध 
{ 1 ^ --->४ / ५ 7 {~ (8 ल शठ © ठ ~ = द (>) 6 ५ 82 द ८१/२4 तल "अ ‡ ९ , => 
+ © भ ४४6 रुरू ईष । (^ १ €> भः (4) £ 8 + ^ <> = „1 ^ ध १ 5 ग < < 9 ~--- { 
(8 र = & क) & (--> ह ( चट र व ५. = अ. य -9 = < => + श) € +> १752-7 ^ प्ट“ उः = (भ ५ 
स १, ह [ए 6 ५१ 3 ् ~ , > ~ ¢ => अठ <> 

ल्क क (=) ९ १ € १ / ^+ (~ ** ¬> { ५ = ए^~) € 7 ) (~> ०2 5 = + ५ © ~) 41 /= 7 ९ = ^^ => 2 -6- ॐ 7) € £ ^ 


ट दः = - € ; 7 (3 [न कृ) छे : न - ^) 
५ ठक प £ 

४ ५ , ( ट म~ क = र | => वि > द ङ £ > न्द च्छ ~ ~~ 2 ४ ४ ठ = 
> ड़) य ई 1 1 9 ६<> ॥ “ख 3 : । ॐ 3 1 ह, ~+ ^ [भ २.) # छ ( ॐ अ + 9, `< श्‌ 7 ® ग (2 > १ ‰ 2 $ + (श्न, {स र &ु न 


५५११ 
-1 +) (^) € (~ भै षै 7 >. 
ल्म] 2 ०< स 671 मत. („©> (2 (2 र ५ श ६ / रि ख +~ एक्‌, ट ०} (न ८ --{(@) -^ 1} ^ (>(= < @> „+ => 
५५ १, © ~) {द ^) त-क प = - + # 03. 
४. ष्वव ~प ५ ~ भ्ण ष्ट) श नि < © {ए>-© { ट 6 । ध 2.) ~< {~~ 0 ^ ८1 छ „44 2 | | व र ध 7 टत = ठ + ~ 7. % 6 ई) प्ट $) (> ~> ५{ > +न्‌ ,- हि, 2 + अ ; 6 

(भ्य > 2) (=> १ €" ८7 + (ष ८», [क =+ ऋऋ ` द (4 | =) (7 6 & ( 7) (~र 2८ +~ न < क्ट € ~ ¢ ॥ - । ---^ ८ 
> 1 £. म ट ¶- ५ = ॥ ४ = ट > - < 

न 1 7 7 छ (च. (~)-९ {~2. ^ ¢ ॥ = << -त- ट दं (लः ज € - र १) मट्‌ (~ ऋ 6 रूरु ^7{ ण्म 


ध (= 


> + दले) (2) + = (ह < | 
८ त - च (= नि 2 1 -- 9 ८) (> / 2 - ~ ? 3 न अ = धः ल र टः = -- _ (> ष्ट क 3 5 ट ¬> क| 1 {8 । {खि 


त्र हर्य णः श्तं 3 


म 


=+) (~> - चे = © ~ द 3 >) 


,=~© @ + प {~~~ ~¬ = (2) ह 
ट ~ न व्र 13 @ठष्म 2 र्ट ©) { <> ५ %9 { ® ऋ ->- द भ = ड द {ङ = (५ 6 ¢ = ~ = ध चक. - त ष = - + 
#1 (=) >+ < गे <२(८ॐ 7 श € »उ९ू ) ^ {= < ४ ८ <> मन ~ ॐ छ =: % ट क ् ॑ „= => | ५. ८) १4 ~ 0 श, :३ , 
(प 5 2 1© 5^¬ ~> = र भ ध @: ए 5 9. 5 ^> ररि प्छ ४ । ट ३ | = ^~ धर "त र 1. {~> 
, ॐ) (क (्-% @ (ण 1) ४ 6 लभ + 4 न द त © =} त क छन्दक अ 4: (त 
2८ क => ८ शि -० ० 
$ ~> 5 य 9. न 9 प (० ८ + ठ प- 7 - (अ टसं 1 


4 > 


१/८ छ (~) (= < र्ट <~» +~ > 2) < => ये २.) € 56 त्र ्ः 9 ४ ॐ ५.१ 9 > र ¶-प =--- ज 


#‰ए 


र 
~ (> [र ङ र न~ 3 $ ©> €5 -\^ठ5 = (र 
श्र ५ 0 72 -ह छ > ५ 4 अ ह  #~ > ~ ~ ~. १ ® 7 $ © => 5 ट. > © 5 2) ‰ ह्रः €) + = ट्म 


~ न्द म 


नान ~ 


~ ल > 
& रि २2 + ५ € * (= च स # 


| 


¢ १ - 
छ ॐ ५ 
१ 42.171 


) ति 5 - ५ = ॐ 4 3. ( ॥ न र: र रे ~ र ध । ( > ९ = श 
= =-= न ८ | ध ५ >> र ४ => = 
~ ध [9 ३ [२ (म ध. #इ १ त = ( 3>.# # 02111 -!->- ^- £. 1 ८ १9 (क = ९ ~> ४ 8. = म क 
}) {ए क. | >९ म ~ ९ ©> ए छ ^ +~ रः ष ~ लर = - + ) {£ पुर 1 
"ऋ ~ ज न क =) ह |/ रा 5 6.9 न (न ६१.) ष 7 17 {~~~ ट 
=-= # ष 2-~ क~ ् ६ 1 ८ < ५ ५ 4 *~---- ४ ॥ + ~ 
र ८ ¬ (फ 3 छ + {1 लर {र 9 न { 9 1. ~> ~ ( द छ भ: = < दि ~ क ` < ~~} सथ्य (ति 9 
+ चि } । 4 र 8. (सी ~~: 31: (0 । ५, , | न 
+ {ठ 7 23 -€ नसय + क्रु छ, न्क & ८ -- ४, ~, 4 - ^ प अ न 3 = = तः 77 ५2 प्रशा, =+ (कि वि (5 | हि 3 १- + 
| न्च 1.4. द --4 ^- € 8 ~ © । 1 ^ ५ „^ -- ६ (क उं 
| > ८) {>> +~ ‡ 6» 5 ~> 1 छि ८ ( ॥ व) । < <= ` (८ ८ ॥9 किय कि  । ०, 
= व 


र ~ 1 7; 1. 
<^ ¢ [6 न ~- - 


>| 


1 कि ८ = 3-शन\ ल ~ = > 7 ष 
मः €> ॥ { ) {\ पिद) १ €$ ४ (- + ज ,-~ > ~ 0 ट ८ श "दः वु प ए ~“ छ, क हि, 
र €> । > न यः +. £ 4 ` अशि 


4 त . `  @ ॥ (५3) @ (र 
5 न~~ च) 1 > © 


~ ~ 


3 = क् 2. ऋ 
1 # 


त | ल ~ -- ध द 
©> द > ~: >, = {ए )) - ) ५ ` कशी उ 7 (= ~ल (~ 9 
=+ =-= [© 5 ६) = >~" ¶ कह | 


&, 
^ 


= ३ ==> क २ ~ $ (3 
८23 +~ {म न (न | 8 7-13-9 1 द 
व: ~ न) नय अ ट व 
^ 


{स 4 ( = ८ (वः ~ 1 421 
9; ९१ £ 1 {9 |~ | ४, 1 ५ १ {च 1 =< 
{;९- =) > {7 ~ 


( 
ग र वाव = ~+ ~> ~ 9 क 


नन 4्क्‌ कङ्कः ~ - 
> रए £ ~+ ~^ 2 5^~> ¢ ¬ 7 7 -- 4. १ र 
(¬>), &^~<1 | = 3 व~ © १ > > [९ ८) [क >. + 1 ~ -3-6^- अथ 1 क्ट ॐ {~ ) = = श >< द र्द {5- {४ £: ;- € 
| | § । म 5 = 4 अ (डः ® 7: ©) % र 9 र £ € 6 = 


) {> श पि ~> ध & 4 ~ < 

१5 दि - `न = प्म “ट च ९ - । ~- रः - 3 ~ = {र 
= > 1} 42 -5- 3 ++ 7 ट > 24 श (ज - + € 0 ४ (न ८ ६->>५०> 
न ) 2. 1८ छट <न > 2 = ल र = +>) छ ~ 2. 2 ॥ 4 कः र ट ~ ह त ध 


० त्न द > {+~ >~ १ द [३ ट्ठ {म्‌ {>>* ङे ६! व्क (=+ ए + पल {> <> -प्टू- = 3-८-54) ~ 8 => ध ु 3४ 1 । =: =< 
(ॐ) ~ ल-अन (©) भू , „39 न १9 ^ (©+ 5 < (कर 0 = भ = ने.) र~ = 


~ ऋक, 2 ॥ ष्ट स ५ ^ {> + “र्या 
न क 4 1 (74८ व त ग्र 
) 27 ~ )- 0 व, ~ न य ल्त र ॥ + ९ [8 ऋत 
ल 0 त न न) पी = (= ॐ एप 02 त 


(न्न ==) 35 ) 1 


० 


+ + 3) {ठ 


(9) 1 42 ^ १-2. 1 =) हर ` {5} {5 (क & २ (^) © + 
# 
<> 
र ^ ¶ ए ध . र 1 ^ र 
न्न ट ५२ = वव 9 ` कन 69८ खट ^¬ {7 (~> = 1-{नन $ (८ ` + ~ (गक) £ ल ॑ =} > - र >) (+~ + दलन ^= 5 {--# > त & 7.1 (ण = ॐ; 
ड भ) {> हह | इ = । "ट) प ८“ €> 3 “ ॐ 1 ¡=-= ५ 4 £ € ¢ = ~^ यु + ^ । † & ¢ ^ {€ ॐ ~~ न ८ ह 14 4 8 +> €< ५ त ॐ ६ < ट, २ ह त {© 


++ = ल्क {~ 
र {` + 
~ न <+ ड) ~ > न ---1 ॐ) 7 (र -> €: 9 @ (7) त्न १ (2 {~ व ^ ~ {1 ^ १ # इ (9) -{ {+ ग 5 5५ 16 {~ 
„ /@) @ क {छ प्र ने {\ रेक ~ 1 {स = ०. ध ~ (8 ठ; € 2 द. 4. रं न < ०/0 9: = ु 3 ४ क न - ८८. 4 (> © री 
# (4 ल |) ^ = ॥ ५ ‹{ ^~ २.८३ च = £ । {~ द 6 र (क ति 9, =>.९) = ५1 <> {~= 
५ (~ >+ (2 2/--1---7 =+, 6 1 प = क + ‡ ९८ 1 ह < (~ 


ह { ~ +~ 5 व्व स 7 3 1 प 1--- {ई ॐ5-17 .£ ल | ज ३ 9, {= । ६, म 5 5 = 4 टे न्क > - ने र, १ (< ॥ +५--+ 4 8. रे 1 ल कः ४ ज < 5 र | 6 
द, ऋ] “द ग ८2 (क 5४ ८ +र कर <> द ~ #, ५ 4 ¢ / प ^ / (~ । + ८... ^ < $ 


(*, <~ ल + ए 9 ह 4 <. ११ (- 4 = 
० = ~) ®} ८ ह्व्टी- ^ य ठ. । + © 0 गा - 


॥ {> 24 &€ ) ~ त € ~> {स्ट ८ +^ {> ६ } 536 र { +) ६ ॥ -( ~ ,५-० | (8) %्‌ 


८ ९) -त- 14 ~€ १) ५ च्‌ + ~> _ < ' (धरे १ ह्मि < ~ © ॥ ( ~ {7 ॥ 4 (2, < ॐ 6 ज: & 1 £^ १, १५६ 1 ९2 ८ | 
> न ~ __ { श 7 आ % ४५ {त 0८ । स 2 <~ छ नर । ५ क, (ग = - ~~ -~ र ^ ५ 1 ¢ क, 
(८ 3 > पव (6 ङ्ख 2 0 ॥ =^ न । म_ 1 > ("। > = 4 9 ; . ( 


र 


=.) $ (छ ८ठ्ञ श्र ॐ <= 
कः 47 <> क) 6 र 


(@) < -ख {क (८ == ‡ "ॐ ५ ल न ~ 2/1 <> © 8 1171 (27५ 
3 ऊ = ~= > (1 [ख 11 6, १ पा छ प एका 69 1 2 1 (- ए (८ 52 ^ ५। 
> , 3 6 , ॥ ^ त ४ 


१ 


.- 


-4+ 
- = 


ष 


= ल= १. ^+ ~ €> ४ £ "ॐ 
|` 


र 


त क. 


) 4 3 6 ९‰-(~> {3 (~ १७ (9 ग ठ ॐ २ १ क, न + 9] > «श्र = 
1 ल्ट ( ५4 ब ई = न त~ 4 ज, £ £ 1-~ 9 ८ १ ~ ध ॐ | ~) ~$ 1 5 १ ~स ^ > क ऽर -\5“ >, > 4) ६० १ 
कत जा 1-13-1 ट ह, ७ { अ = 2 । { ( [ि ८ =; 5 ६ क. र र, प्र ४ छन = {=> >-6 ड ॥; क -२ इ = 
# च > ५-23-9 =! > > ५ © 5“ छ 3 = ६ = र ७५ + 959 {~+ 
= 15 € 94 > (=> रः = छ 2 ्ः ~ <~ ~~ 4 ~ ड ; न= ` ~ ॐ 7 ~¬ -6 ^> प {> {९ ८ हं [~ य & (ल + (~) 5 ) | ढ्‌ <ॐकि । 20) क च्छ € छ 
---) - द 29 > छ @ "ल्प त्तर ४ =-= = =-= | हं ; ऋषि व (25-4१-55 ¶ क 
न उ. = = 22 1 अत क | त क ०13 (स~~ । = (= 
। च {7 ~> 1 (म तर # । । 9 ^>. ~ . ४ | # = ५ ५4 = ( 1 करम 1 शः घ्न सन 6] - ~~ <-> > र 
(र य + छ ज - ~~ (द ज अ दख 4 >) {र (लू+- ० <~ \ {फ @><>) ~¬ -¶ (+ र = ५ 
५ (3 र ८ २.4 = तध ऽ {स (=< ॐ ~ 9 -{^~ 3 । न ट = ~> न =-= ड {= तं 2) (= ~ ~+ 
€> च्छ ० नर) ८ दल ~ ^ = | त ~ + स य 4 द 6 4 6/4 
<^) ^ ¢ ५ +~ ¢^ ॐ +त ० ऊ ई = 
ग 1 ८ दन्त 3 { (7 5 ज ५ † प अह्न @ ` ~= 5 > $ ति €< {ष ट (८ ४ 
=: 


ए ८ 

इ~ २ ८३ 7 ‰-- । 2 ए १ ॐ } 

~ ८ 1 त ५. ~ ~ 4 ~ (न न = (ध ) $ {=> र) 2 ४ †= ल्ल च = ~ न 

स सि ५ ५ द 2 = न = = क: ॐ ॐ ~प १९ <] {= 4 व 

ह ल ह र < भ । प अ न च 1 > ~ ‡ प १ न षू स उभ = नु - 2-9-56 8, इ 3 {~ > =+, र व 8 (>> {क ध (यच ९ २ { 

~ ¬ ~ त र ् ‡ ट) < अ म \ न्ध म 9 - ~~ न = "ड 1 श - न ८ सअ्> ~. 6९2 ५ 

35 0, ल ~ त चः ५ 2 द 
(कज ~ = < व ~> ¶-= श्र (व + + {> त £+ {9 ट 4 
1 ० (८5 -9 र ई स, << ग ४. - ४. 
>>. (~ च ; श, { ई (> ॐ; ॐ । 4.८ (स 6 1 * 
र , च ध 


> 


7 > + ¶ {र 


>} © ५ ~= (¢ 
(2 


$, &' {रि र 


व= (1 १----- न त 


7५ (८१ [रू => ~ म 
० स ध - त 
=> 
५) 5 ४-४ 2 21 {च ३ मन कः 
< भ्र (> } श ऋः. {ऋ {ष्ठ ++) &5भ्नू- श (5) £~ == ¢ 
(ॐ) = ऽ छ). कज. [उ (1० ~~) 1 श 
ॐ ($) ^ भल र 
। ध ष. ~) {सि खे {> क रै ~ ` ०24 छ > 2? (8, 


ढः 61 ~>» (¬) {२ ०5<= => 
= १ 


(ह) 
(5, 


= 


{ [> 
) च्भ्= त 6 (= 1) "= (2) { सि { 
गह) 1 + 


# 


०) 


१ ्द---)} ~ (+ 1 
ष ॥ ् 12 र 
ल ४ - ल -छस (्ष्य बृ & प्ट) 3 
7 
~ श्न (1 (~ ९ =- + > ^> ॐ 8 ¢ (स 
(८, ). च (छ) {ण ऽ ५2 
(=) + + र {9 न $ छर -5 7 {7- 
\ 
(>~) {= ०५ > कत 5 र.) = > ष 
; घ 1 {म न्क @ {= ~ 
= 
3, +©) == 9 तः रक ~ 
नेः) = (2 ख => (=) {क्क > "प 


~> र 3 (| भट 5.5 ) 6 ~ © श 


्---1-3 7 4 (१ 
५ कि श्ट.) = 


> 


^४--९ -्द1? 


€~ + -54 7 --ः र 


=-= 


ध 
= @ ४3 @/- शस | १ < तकछ=-. + श (5. + १/८ }-- ४ 


>> 0 ^/८5 [७ [प €^ (छद = 5 ¬) वकर प (£ 9 6.9 © = ^+ तर ०३ १२.७२ =+ १ 7, खट च्छ (5, ) [च न्क ष्ठ 

छ त =१ (~~ 
(छ) 
| इ 


(8 | 8 | 


९ 


~ (म्द) 7 


28 :-- 
3 


क, 


१.९) 
41१ 


(5 ¢ ॐ 6.4 ~ ष्ट 45 ,+5 (5 


<> 34 {4 १ स= {7-( ०९ | 


>(= »छ5 573 


€~ 
छ > 9। १ ५ ल्ट ) {^~ 6" । {जञ प्र?) © 1 = --- 


इ प-6* 
प) ५६ 
{> क (= 9 षट्‌ (= (>) पर) ९ 5 (म (ॐ) भ(स्7ष् 
-4 9 ५ % शि | ०7 9, ९ (ध ५ पठ > (<, ल ४ 8 > --2)) $ |, 
^ (ज्छ) न ४ (८ (2 > =-3 ५ दु} 2 € 

{= प ल्ट (<€ ष्ट हि, हर पप्6र क¬ ल~ 69 

(2 2 १. {क १९ => नै कण्ण (गि ~, {क~ + 
(८ ०९ > ह) > - ९४ ९ क, 7, +न षट (=) न्द 5 नि १ । ` क ` (= | | 
^+ (ली च्छ "ट (क = ~) द क") = ८ ` अ 


) ४ 
++ | (} १ क 2 


४ (प +> 18 > 

) (ष न्न (० > प 
ह }1 ~ + +ना > < 4 + 4 <> ०" ¬ गन 
£~“ {प {ए८++-> 6४ द {७ छढरपः => 


+, 22 -{(् (श ^) -9ए ( (4 © ६.८. (८)-@ {ए (<= '>- 


३ 2 {षः 


4 


= 


ल=» 7 


» > 


~ 


{= 


, 
~ ‡ ~ {त ५ 5 ^> 1 
१.५५ (ट श ८ > छख ८ (६ >. १ € 


) {र 
<> 6 


ह ५ 8. "टा >) 2 > + ¶ ग 64 द भ~ (५ 19 

१ 
प~, छि = २, ॐ -{ +^ (= + छट ® व 2 {++ 9 £ > >) 
ॐ 1 ॐ ©. ठ +3 {> .) र) ~¬ 
7 ~> (क कीति ॐ 2) ~) † +६-9 नि। ध <भ्न-~+ 0 [खि 


<>} 5) +) (प° (स द्द-¬ 
४ 9 


~ 


| @ ऋ, 


+ र 
त ण-ल [-ण गा द क) (० 9 ० 


= - ऊद थ > 
(@ _› क र, 
६ ९2.. 


शष 


न ह) 
9 = ~ ~ {2 । =, & 


= 02. ~ {~> {2} प 

क ४) €= र ~~ ˆ < क ८>-+ गा 0 ह - र~ ॐ) न, {क ल्य 

~ ~~~ 9 ल= य जण लम 9 

तेय, छन्दक { \ ध. रि 9 स्क भः छ छ. त्न 

(> सध / म (~ ० ध ९ 6 >> ( 8 त चच धरु] 
न प्र > + रर (रमे ट+- 

८. 


. + ~, 1 
) =) ~अ तठ € छ {ख छ +¬ ई 3 वटः र¬ 3 

7 लि + 5 जलग <) {र खट (ठ्न (1 
ड ॥ 6 ) <> > 


~ 


1 ए => र 
{< 


क~ + प प्{रू न ्् ्र = ङ 5 
ए-&...~ 9. ह ^ च्छ => 
श 1 


+ 1 {ती *१ ^~ 55 र्जा ¢ । २.4 अअ) {<~ गई ईर + = कः 


ऽ“ „~ )+ (~. 
€ +~ ~~. ~ 


[हि 


_-@ 


दि #-3 
| 


[र 
{~ 
ॐ, ॐ; 


{= {ल् ४ 
) -^ ठः +> {अ~ ठरू 1 +. (क र 


वि १ {> 
^ 

€^ 9 ४ च 

| § ् 5 

वट 


ऊद भ~ १ = 
अ << <> ई 9 


5 
ड = ~प. 


(नय) ज) 4 = = 


{~ 


९८ त, € 
<> 


^ ॥ 


<~ >£ 

-- ऋ ॐ = 

रं #< 
[ऋरि । > ल्म << 


= अः ¬ 3 


न्व 


इ~~ 7 > ई क्ट > (यै <) ह्र ॐ) भ्य व 


{~> > {5 =$ ~> स्रु (=> {<-> {~ इ अस, 


= क 8३ द्द 


इर 


ट्र ईर (ह >= भ्त्प- 


ल ) 0) खः स = १7 {-8 ~ 5 
->. 7 + ख) सक र 5 श्य ~; । [क - ~+ य + 


क) 
ल 


क~ © + 2 ई (= दर 4 = = च्ञ < 7 


+ 
अ ==> 


८ 


के ङष् ॐ 1 
= 


|] कक ल= £ 1 ~~ ¦ £ प -- ४ तना 8) , 3 - ~ = „+~ ५ 
। ह + <} ८--$. {स ९.८ ६ ५ 
रकि ¶ण्त्छठ द + क शकि - र ५ (त ८47 (1 {र < ~ २ 
३ च्छ | ‰९ ~ "न ति 
ॐ>5 2 ति 4 7 =^) {ज्ञि (८2 ८-९-35 + = 3 स ~+ -- > र्ठ €> ८ {> (> (~) 
न = 
ख बा =+ {र ~= $ ~ 12 द्र) छ €^ +¬ 1 ऊ <> ०६ 


< ^ म प (,--- 4 ११ (> ४ । 6+ 

= ६८२ 1 4 ट्त १ (त्छने 8); ~ ट] १२४५-3 वप रुष्व दु 
८ । ४ 
65 7 "५ क्‌ 


0 ८ < र त 6 2 र (लन = छ, च्छ ठ छशष 
~, ट ~ र = + 1 छः र च। भ~ शद ३ ^~ 3 0 ड ~ $> द्ध कु ~~ 9 
> ‰. क, र = । = = 9२ कि. क (4) 


++ र ल. (त्व) ८" | ठ्ठ ~ ३ 
१ ॐ ५०५ @(^ <, (= 

~= += कक) घ त 9 
गि =» । 


3 = ककः | | र 
^ ~ (८ <} ४ इ; नि ३ क 
4 {्<” ६} >१ कू ‰` ~ ॥ [३ (क कः 9, 


(>>) ~ $< ऋ 
(£ ९ {= [९ \{ -{ ~ = 9 (वद ट र छ; टं + "¬ 
# ६०, "टह 1 ८) ड 3 = : ९ (> £ (~ } > ः न> त ॥ ~> य ५ - 
~प = रं ११ अ~ ~ द 7 (= = (+ क 09 (ज 0.1 ल: न 4 
> {~ : ति > (~ <~ ए ~; (3 < ॐ सर न = ।ओ 
{ 1 प [** ॥ €९ र ~ ॥ ६ 
1 -- ~ ) > | ५ -5 + ~ (7 {- भ 
ट 7 ( ष ट 
{ \ 
-9- < 


क 
4 न /क £ {> ज 
~ ८ - ^ न्द १. > व त => ==, { ^ 
€ 2 ‡ २ क) ¢ (४ 4 7 1 


6 =>! 


< = 7 == 
<=, 6ख्द्- क. ८ 2 -<> 


# 


ष्म छ ॐ ऽ, 7} भू << 
7 €^ > {र ॐ ए => (व 
न {7-ल^~>-ठ ध १ 4 { 
0 २ = 4 न~ 3 ~ १ 
3. ठ => त =+ 6) द न 0, 
(| 


# {~ 


सष ९~-{ 9 23 ) 


१ उव र- (क ््, ट 3) >> १.५ 2-*>- र ह्य ३ क >£ > ८ {<> = ्, ~= --{ ८3 - क । € र \ र ध {~र { { २ 
र {ऊ =+ ट $> 1 = म एर न्-! | ७ अक 9 अ ङ 1 0 त ० (= द-=--1 9 क-- (र कछ} हिः ३. ५ 

र 3 त 5 5 प्र ध 9 र > {> {©> ट €. ३ ट्‌ 5३, 2" (~) (39 च+ ५(> ~= (>~ {सत (71 ब~ 3 {= "~ -2 
2 ४ 3 9 र्प्(=रस च (ॐ । '--(& गै ॐ स्क > १ । ¢ [~ ५ ग, <>} 


५ ॥ { +) क ) ©> ६द्व््‌ {३ {खि 
कु €= >€ 6 6 #, 
~ (क + -- र 2 नऽ 7 (>> (>> छ 8 ~¬ प्व (2८2) ज उछ ८ प्ट) (५ 3 
(पन य, = 3 श (> ट € ड - 4) 
> 
(= ऋत = कष्ठ श) व्र =--{ 


© ~ र त)" ह~ तं 
। अन, 4 तष्य ४६ {2 6 6 त] ण द| प्-शषा 
स | 4 १ ~ = > (29 कृ (ठ 
1 4 | > द मौ (> ॐ १ (त दु (=) प (=+ ध्छु ] 3 ५ 3 शर खि र्च्छ-->!) ~© । 
कु ट 5 (ग प्ण ्छर य == (> ना ल & 
~ =^ ~= > ^© त्क 22 त्क्य = -- + ऊस) -- &र =+ 
ब ~अ : ८ प्र 2714 >+ + २3 म-~र श द्ध 


> ष्ट 4 {> > 
-९5 
> € => 4५, (--- ¬ {~= - 
ब्> क ~ >+ 3 = न्ट (क 7 9 64 न्ट ही 


२) 


४ ष ४ 
~ > -अ>>< =: ९ श~) 


= १ „~ = 
~+ २ += 


३१ 
६ 


€ 
: >> "(ट 


| | ~ 0, क) त (त (क 
-3 अ+ 4 7 ध्र 1 «> /&@) स्ख शु, $ २ {~ ज 
न -7 < तल = "धत ठ ज ष्व (र ल्क ह \ {उ च श} टतो 3 # 
€> ==> @-(~- (क सन्न छ) $ 2 -्‌। = 


अर उ {~ |> जत 3 २ =+ ॐ -- 
स्न अग द = अ व्=्ञ स-ऊ न चते छक 
श > > | (= छद. क ~ म) 
= ©^ लद) 7 (र ©) जठ (स्ररूर्करद--- 7 शत 3 ्तण् ->) ् 2 न्क -(~) @ वक्र (भे ल =+ {~> 
त र वटर © व, {> ~< + (ॐ ९ + {9 ^> _ 2) <) पि) {ट > ल्णर्ण श 3 लना श्ट + ऋ =) ` = ० => 


{~~ भ्न ल्प ~) इः 


द व्ण र ल थ 2 0 नवर 


स ल 4 <>. +~ {रूः =>. {> 24 <> वः 
> ^ ~. 


ल्ल ) 
++ + € १13 3 {म्‌} ई<त्य क; 
. 


र 


गातु माणज 


६ {` # १. ‡ (£ 111०0 (5 -9- 


£= ) ॥ र ॥ ४ . 
6 4 - ; । = 1 न ¢ । त ८ ट 6 £^ ज ष्ट ~ . & {7  --तरे (~ 
{~ क ५ + ड =) {८ -50} , । - 4 ~ 1 क १ / र~ ई = लख >) 3./र {> ©> 7 += 4 & र $ ट र ५ 1 ट. ट ~ 
^. 4 १. १ गि {> 


°^» £ {द ॐ) 77 यर 
>. (53१ पि <= 
४२५. -\ 


[ङ ॐ 3 षि (इ मै (8 {5 < प्ख ल 6 | ~ 
छन ८-11-० -&{* <न 6ि न 
(~ ^ ¬~ 


€~ (2 


2 2 ८ + “3 - £ +~ 5 ~< £~ ति 2 र. 4 ८ ईर ठ 2 8 (~ 


*~¬ ह 

न 9 ८ + 
क्क ¬ - + {~ छ, न € (2 ८ 2 1र5-{ -> न {2 ¦ 9 ॐ १ & 1 णि {सखः =-= नन्त हन श्न 7 1 2 -2  धवट ल © ~ | 
"^ -ः ट र भे ण्-+ 3१; “त ~ -) त - 4 न ५ ५ ५ (> 
2 9 (स -८ ~) < द्य न न्ट प व; ॐ < ( न ^ ६ १ ८८} तु नं 2. ^ <-> 
(= ८ ६४ ॐ = 44 
~स छः लक स्क नक =. 


) त्‌ न 9, ++ षे टला 
स न ज ल) ज 5 = कठ =+ छ, | ए ण्ठ 


+=" ) &2-ः1 € व्व -अ--1-} (क न ॐ (72) < ध्ठम्२ € 
6] व द क (आ "ठी (~~ "~ 55 (८ ट स्स 1 --" 
> ^ _ 9 व क ॐ न र <= € - ----- 1 उ- य छ -4 {+ 7 रय (१ (> 2 छता 1 ५ 1; >, £ ८ च््नः -ध्ट 
> 1 य £ लट) € न 2 < 7 <¬ < < | ५ 4 ~ कञः (3 य = ~ ८3 क =) ~ 1 ठो 9 क) (~ ल्न््न्कीगा & (प छन्न | र > (~ ए क - चक -- शन ल्‌ कः 

(नल व्क (= © (ट न 1 | 
न ट म ~ टी 0 क ग) व ट 42 चट ~ म कल (प (न नग 6 क = य (ट 


८2-- 0-र य 75 - ---4 ० च्ल 


= अ 59 


(~> भ >) भ्य ट {ति 


>= > छ ~ 1- ^~ ~ 7 39 ~ १ ऊत ८2 < 
~ ट्य ~ थ क (ङ (7 0 € अ सण जन 2 2 ^ स~ 9 ध ठ अत ८ ष्ट € = 7 © 2; €~ 
नव नृ 2 ज~ ण ८ 1 (त 4 न | दः = = (> 


© - 2 3 ८ ध €८> सर्- 0 यै र 21 2 
= = 21 चथ" प न= 5) {~> ००7 > र्य ० च्च्य न्त न्य "~ ~ -->-) ॐ र: छक 22 ८ ट ८ & ई ण र्ट £ ठ्‌) * ट) टः 3. श्ण 2 = 


र~) ऊ - छ [ => 5 


= ~ + न ~ 
¶ श्त) ङ - < 9 @ १्या-->+ (757 ह्या {त + 3 गा १ १३९ {4 91 (=) + ८१ & }5 0 


= 7 2 २.26 
तूल, 7 ~ल "ष्ट म =) भ 8 पष्ट अत १. रा (ज क) {६ लर } + -) 94 4) 0 9 - प 3 न्‌ [ (~ १. द < 5 शः $ छ की [कि \“ (.% { ¶~>-$ | ५3 (2 ४ १ ऽ (® --2 0 म (> ४55 ह्ण ~ 1 (न र 
©> 5 रू @ यो फः (8 3 6 ल्य €>] उ (^ ) 2) द ®= (€> छ€ऽऽ् ' प् =, प्‌ > न्‌) -- 4 । र) ५ ++ ६7 (क 6 (ध ६ "~¬ “ग्ट ~ 7 © 6 2 9 (ल ^ ९ न ~ 2; > (> ॐ २३ 
रे हक व्याक 9- > (भ) ५5 ©> (>>, (@ > ५5 = 9 ~व [० (=) (> 3 ह > (छ ५५९ 4 + कीर {1 > 2 = न 1 चम 9) 02 [1 य । 
लत 69 ९ ५२० +*-3 ट त > @@› 2 < _ 4 व > _* {> {52 (5 श्वत 2 (< + © "~+ & 2) ५.0 ~ (> ~ {5 & -त© (= ¢ 7 शो 5रशय 47 ध (ॐ ^ (ओ तः ^ ) (० + <= छरष्-  +-८= 4) ५4 
५ + {य . 0 9 से = त नरो ह ॥>। । क पः + (~ ट ठ ठ) € ० १.२ ) र ~= ल्न्ल १, > {> स्ट (र प 6८ =+ त < =+ 7 प (रः 
+ ८ ^ क व द र्लन (कर= क्‌ ८ ण्या ० जू ~) (न न त) = 
1 3. 1 ¦ > 
(5: (४ फ } भः @ः ` (क [८-5 >~ ~त 83 (ठ लम्ठि .)+^ ` €} ^*<ॐ< णे ४ (ण्य / ` < ॥ नि (2१ (^> (7 = *(5 म ~ ^ {~ ॐ $© ९1 ^ 9 12 त -~-- 


९ द, 15 <~ 4 ः घ्म (त्म ॐ) 94 2 सत-> (र (ते ट [ङ {< ॐ) ® > (क) 27 € 91 र भूः ¬ | ए \ . । ७ कः < ~ ए € 


क 


6 श्वस दः ) अ~ कः ऋ 2 (> €=) ५" ॐ < 2 (= ~ 
/ 4 ६. ॥ १ ६ = ^ © त 1 ५६ 
4 


~> 


< ६. = च , = द == र } ४ र ५ ~< > ५ 
= ९ < ~ ६. > {क द त = 9 नटि ^+ १ - + ध (५.१ > त द८ 7 
। ऋ.  ‰ ~. => > = प ॐ 4 (%~ न्द क = 4 ५ ध्रः) कः त 
<> ^ ४ र > ~ क--त ^ पर -3 =-= = स 0 1--2 र व १ - {= ^ { £ ~= य => जय 
---(-- €^ + =^ { छल € ¢ {2 द प्म > € = त > रः {7 सहस्य प र {> =+ = .->{) > ६ म जच्छ ठ 
7 ५7 २. > ~ अ 4 त 1-.7-+> . ~> न 4 =. छ ~ ~ - ~~ ज ८ | ् क = = 3 ध {5 = ९ कः 6 र्ट > द थ 
~ ~ = ~ (उ न {~ ~ > क र र 


{> + €=) शव } श । > क, ~ ¶) 


क क मे । छ ~ 4 
८ क 9 6 € 2 ॥ ~ % 


८ -च----रुष््-1 24 -व््ज [-ल-छन्प्य (-्ज--। ट > === = भ &` == 
<~ - £ -& =-= ज ~~~ = ^= ~< + न + 
व न - 7 ~ ~ =< = (ने त~ छतं न्ल्धः 7 2 - 3 १ = = 
ल (~क 92० ०9 मछ) ^-^ + 9 श (वि -(5^ ‰2 &2; > 7 (© +< =--9 ॐ कं न्द न्क कटो? 
~न > 4 र ई एय ५ 1 ॥ ह भ (-- (= 6८ ख स्य म. -2~ -ट- "अ 32 = # = ( [क्य (क ह १४ - (3; छ _ (~ ४ £ क 6 ल= 
क वक् 1-ठ 6र्न्7-न्द = जए म रप श > 15 (> । 3 न+ ०0 -5 व+ 7 ^] (1 ^ प-कर न्क 4८ जगा = 


त 2 > व | 
प भ! << | । = 4 व < == व प + र श = +~ क 1. ^~ + < ट (त ~ {7 >) प्त = (र -तञ © [ॐ 
५ ् ०2) ॐ -^- ¬ षः उ र = = = <~ ~ ८ %्वे) 6 स र < 1 -प् - 


6 क~ ¶ 2) 2 ) > (=->-1” ।-छ (म 
शः ८ <~ ध्न ह < 


7 


(*9 2.78 


<% )=-2-+ >~ €< 


~~ <== 
> (1 -- (श 3 | 4. # ल १.8 @ 3 [#३ (7 <्च्ठ (द्द ‡=) 
~ । (% ©^) -2 €+ > 9-1 < न न ~ 
~~ नन्धल ८5 6) 


2 । (द १2 शि ~+) 
2, 622..+" (7 <्प्ट 


~ ~~ 
(च 9 (9, 


(71 5» ५ 


091 


४ % ट 
1 ३ ट न { <~ 


~ 7 


{८-9-७9 
= | 


२१) ~ ~ 
४ (श -.> ५ = 


ॐ (रक - कको) छ (~> {+ =) 


{~ “ + > 


६ 


८१. 7-८क5 अ _+- 


१ 


> ~, 


>~ व ् षी 
< -- छ > : 2.5. 5 
4 ~>) 42 = न -ख-(-1 ~ ॥ ~ = 
# न्थ =< ^ ~ त 
ना 6 {ए 7 = ~ ४ (ह) ० += + ४ (7 (= करः 
ध + {~ 0) द र {द इ ~) ठ {ऊ < ज च) 
ड # ] $ 
क ईः क 
^ । श 5 श ~ क, 
~ र > ५८ +र 
^ # 
छर >£ 


४४ त ^& |, 22 
< न ४ { 
घ च प्फ हठ ईः <न 5 0 ~ [ ॐ अः ` वः > > 
द {२ र 
| ; प्--4ज छ ५ >" [5 +, ८52 7.11 
0 सच १, ¶ ८ 3. < &, न, [ङ च| ४ 9 ठ -> 1 (0 ४ 
82 1 
^ ~ [प दि) त। 


१ 
(7.1 ८- + 
८-17-02 ढः. © 1) >~ 


यमका नन समा य गानश्यमदकक-  थ्----------- ~ 
ध | द ¢; (१ ॐ ~ प 
ल ल्व>-} ^> (~ 
171 
< ~ 4 
(र द ८} ^ + न> {र {ल 


= ज 


| व } 12२ 
|, 4 


क) 


6 तत 7 ४ } ©^ ला & 
^ 


< 
च 


7. , € प 


8 4 
{णा [ठ पण) 


> न <£ £ 
५ (-) ह ~) ( ९ \ ४ + ६२ ४२ (4 
< (1 (7 ॥> (<) एए ८८) 

^ न 1 


[ओ 
^ छ 6 
षु {क्‌ €~ >. 

न } ८ 


@ 


1. {2 88 
ल नक पन त न्द ये 
र ॐ (~ >)! ध ८४८4 ~~ {7 ~` 7 स ~ > 
शिले ८ क~ 2 (च द (¬ श २) < 


१४ 2 र 


| 


$ ॥स/ ~> ०7 
खम ष्य $ =+ उठ र्न नी 
ब्द = 7, {2 : ध ८ 
©) 7 9. ~^ (भ 


व 6 अ 4 
न्ट ररः ठत ~~ -= >) ~ 
एङ“) ~~~ ०4 1452" {= 0 2 


{ र 
` ण्ट ) 
6 रवी 
2 ५-2-23 


<> 


(प ८<्श (ष 
"व रे 


(‰) 
र) 


९, 


च्ल ->+र -) } 
~ 


7 +^ “ { 
[इकार 


# श ~ १, | ॐ ~ -6ध् ^ 
<=, \,-}- भ 1 +, @) ५.९ 1 ट & | <-- + क ल ॥ 


<| 7 2 +^ <>) ०2 [| श्र) शो ५ | घ्र {2) ध < (7 
४. त 4 


£) क 

4 4 म ~ (8 ॐ / & %~ 
ष्ट € 9 ५. €> | (इद्ध 6 † < 5\ < १ > "। व ॥ <= 

) । \-) =) ©> ॐ <~ कै 6 क न = न त्रः (ॐ) ४ $= < ~~ 2 

णा १... - ॥ न [= १००३ द्द ~~ (२) बा 2 ‰.| (८ (= इ). 5 | < + 7 र्ट (<€ / (` «< 

स्व्यं => छ 2 ९ {सव्व कः +^ -)* ~> £ ( 


# 
, 


{5 ५.८2 


2. (ल ~ १} 2 ©= + दछण्ठन्ला-त17-व- दय 


-. र 
२-22-0 <स 


(¬) ८ हय 3 ई्-परम ~ +^ | € 


©) ल्ह दख +> 179१ 
४ 7 


९>3 ^^ हत्त <~ 


| = | (स = 5 <> & जहीहि 4 
=+ १) = = दर ध स |स 1 ल द ४ रुक्म = | | (4 ~ र | | 
स्य , ट श - । 
ट = न ~= ८ ॐ ल + {१ त -<> ~+ “ (क -(> € च 


ज खै) चद वय {$ च~ == ० न > = १ =) {ठ = £) 
+ न्मौ ~ 2 वद्‌ 5 2१ धट च | 


= > {ठ ऊर्न 


= नः <> = -ॐ-- € 6 जकः ध श~ >. =+) ` {क- स 1 
। ~ *+--<-2 €> ~ल > ~ # [2 >: ~ 7 इक 1 हरः = - ह प = ह्‌ 
र । | ^ | ट ४ पयु ष्ठ = भ्रः = क छपे < १ 
~ 3 $~ > १ < ॐ स्त < 3 
ऋ ट ईद 


< <~ 9 गट २ =-= 
न इ ~ न श्छ म्भ € > < न~ (२? ८3 < न+ (~र ८ छ 

{ट त = सय दद ये ज नेः = स्ट ६ ट्ट ल्द 

इण (% म्व न्स ष €> <-> श्ट ©< अ तटे ब & र रः > ५ स्व कस्य 
ह = ट ल्द = * 2, न्न) ह य~ क -) "~ ॐ ह ~ क 9) ~अ -{( न 
+ क प~ > तट >> ठ ग त कणम्लगा दः  ६-- = न कि द स 
छ 2 < ० क ; स 
‡ -5~3 ट्‌) स ~ 60 & <= -{- 4 =. €, < 9, ८7 ©= _ 5=---) > ल-त (श्ट) (दय 9 स ल) क क 3 => 


ष्टस्य <= {२ 
( 


् हि 7 नद्य ए व्र“ > <<< 5) क स्थूल ) 
क ५ ध. 
"~ 2 0 ~^ 3 (7 0/5 “2 ^ - क, कि 6 म 4 
ध न 05 | शल य । = ऽ ~ 7 2१ 2 + "> ~ ~. अ) -@ि । 
| 
र 


| । 
7 


र्ब इ र ही = 17) ष † मन 1 


\ 


क अर +: श्र भ छः सृतठठव८ः > 9 - च ^ > [3 


न ~ द ४ 2.7 £> 10 (> शर त-प -३ 


> ९ पिः 


तृ (7-1५-7 क}. रः 


८) 


> 


ह ) न्न) -- -& 3 1 ॐ, ७7 3 & ॥ 1 ? =-= अनत = 2", ऋ क प ष (१8 य - + दा + {न ध, त र 
~ 4 { 9 ~ ॥ # 3 ‡ ५ ॥ र 1 ् ‹ ५ त कि, च्म (च „1 ५ >+ | ट ट] कर दः {4 ॐ? [8 
9 (र कि, ९ = 7 


=¬ > 39 ~ 2 = -# £ गर < ० --2 > ०^- + 
ल र = (7) 7 °> ~) 


{7 > शः ॐ ॥ ¬ ~+ ) ५ छ 4, 7 #-7-# ¬ न्क वि „= › द १ - 3 ~ 


‰ ¬. मि 
४ 7 छ 


ब 


0 7--द7 [| 


अ ल्क छः (ठ र (शः 3) [क्क, ट 


<<< ¬ श} लः 
+ ५. 


न @ 53 + क (~ {छि +~ 
> ©> €) ^ 55 59 { द्र जक) सम~) = 1१ 


[न ५.1 {क #> 2 त 
---~- 1 # {८ €) ~ च @-> 
4 \-. ए 


क, 


-7- ~~~ 4 () ५ -> - 


०.2 व (1-५1-7 >) भ 
क 


कन कु -स्तनक-- ~ ----- 


१ ॥ ० 
=~=--+ {` 


2 क्नु 
~~ ॥; या. >= 
शकल 2 9 उ 


72. 
न ऊ ~} = २ क~ + 
9 {-¬> 2 <) दः इक दम ^ & 2 
=, १ -ण्-यै प 
र र य { - द्‌ 


त-क न्य 


न्नै (~ (ए ६ 


द 1 
{1 1 ॐ न्त [9 


क +] 
न्म “2 


कए 
3 


५ ८ 


0 रर ~) 


(> 


> १.० = क = 


[त प 
ज~ {ठ भ श्ट 


१८८ ~ 


र 2-( भनक द तद्र 


ॐ 
9 
4 
८८ " 2 = 


। 


क ~ ~ त , , व । म ८1 । ध व 
तथो < 1- ‰ स =€ 7 4) (17 ६ > व¬ स्व ड ह 2 -् ठ ६3 1 = १ - {ठ 75 नट ~ म 1 > 2 ए लट 7 = 1 श (अ > न ~ + 2 - > = 


क ४1 ८ ~ ब्ज == १ - ८ र रू = = 
77 क ध {1 > 7 ~ 7 ‡ ~ त 9 जन {रः => न~ {-- - वन्त यन्‌ = -- ट्य प व 
= ० क रागव चः > 25 > ~ ~ -+---- <~ - < ~त -८ 1 / - 75 ^ छठ (~) द - = == = < {क~ ल ध = © न 7 व < = 
ध 4 ग्‌ > 3 42 -ध [ए शो © टं 7 | [५ ट + व > 1-1-10 ६ [ (4 | क) द भ) 5 2 ८ ० श (नः ९ 1116 1 र र त 02 > व~ = त. ऋ द भ । क > 7 ते 
91 ॐ - 1 ॥ ) दि: †~ # ) }- ¢ & 47 1 ~ 1 ६ ८ व १ =-= = ए > धत द - 
चा ध 2 5 "^ +^ ण वा 1 = छ 41 = (र) = # 1 =` =-= (~ र प ॐ 4 = = (ज \ {2 + ~~ | ; 1 स > > 2 {> © (1 ----- धकर क पत्य 


{~ < ^>)-22 {7- .- = नध = क्रत 75 ग्द ¬+ ~“ ~ = + +र श र +टः , ~ (क श {>= -ट> 
{छ = 7 --८- -- (8 ५-८-77 ८ ^ ८८. ५१ {न ५ = ट ‡ ~ 7 ५ @ ^ । ल + +~ 


५ > € 
(7- [5 < 7 > 2० 4 7>-->22 (71 {5 =-= ~ 
॥। 


^ {7 > र ्- 
+= (ॐ + 


= =-= ठर ~ ~ < ठ + ट उ ह ८ ( न = ०] ८ <= + ब ¬ {5 (== ०२ = 


> (निन 9, 44 < ४ ¬ 1 त्क ७ २. {ण न, + => ) न = - 
त पणव (ॐ छ 32 +1~ क 4; € < \ । स ८ 3 ठ 2) पध ०5 3 त1 -ॐ2 2 ग ङ्प चन ^+ {र [छ 


= ध ~) 5) व नदन) + धि ) {5-- 0 त (सदि) + 2 9 ठ 9 र 
फ़ { 1 | १ ~ | 1 पर 1. ^ ‰<्गि ८ ल्क वटर ड {प ८; | । ~ ८ र > {२-<--- > {© ई न्य (र 3 24 पः ॐ द्र [9 >~ व्च ल्ट 2 _ 12 > ट ,-€ न [ड उ 


क्छ + सनद. ठ (~+ छ ~ अ= 


रि ~~ 


>~ 
4 ट, | 


"य 7 > र {त= + ज-© उ ल्ट = स त 


क 2 [7 श~ 


क्रीः = 
4 क 


(>) ( 1 4 प्व 
(> >> द = ८ 4 (2) 5 


1 यछ 


$ न त श्ट 
२ $ । १ र (= 2  - 
-¬+ "ल (क चट (र ~ क्तं =-= स सी क 
ह 


भ १ ४.१ र 
< भ्‌ {£ ॐ £ [न्वः | 621 
॥ ~ ~~ ~ < सी (2) । च 0 0 (श्व ^ क्क) ला ^ > (भश गाठ ०) न ॥^ 0 शः 71४ 
{र <> << 1 - {2 यू. (£ "2 (~ ६. 4 (1 4-- 5 € 
ध ट ् ) नन = ~, > । र (3 - > $ 2) @ } 8) 2 ~~) ठ्पण ९४ सत्ततः नः न्ग, च्छ ~. १2 अ 0, । @ रि † ई 
^ -- - क २ {2 र <+“ न 
च >+ 0 [ठ ‰) 772० <= + 7 -- 2 ^ 
% } (प €= -6--- 1 € 1 "~> 2 ¬) 7 ^ म. 4 ^~ = † -2 > रट =+] 7 (कधट (0 €~ 1 य प = >>> 1 ++ 0 [म ८ (> ८ 
९, € 7. . 2 ध -24>९॥ ॐ क त 1 स ~> [ठ ९ 9 
1 ८ + ८1 प (ग्य श कर. | 2 1221 1120-2 2.20 ^~ 21 ~- 
{ न > 1 1 ८ ५ (1 9 1 7 ~ (4 ६.८ ५. 
ट ४ 
^ - जवने ज - ^ 4 ह] व 2) ष] <-> {र ८! 


६ (-9 न 
च 4 


~) 


+ ~ > >~ 2 # 4; ~ 
` 2 >) शग्य 7 8 (1 } -- 1 2 | ४.1 ) र ¬ 
(2 ह ~ 
६ ---*~- >~ ति, नि र + 
` ` 1 4 १ न = ५ ५ 9 
(^ ~ +^ 
¢= 2 अ 7 (ॐ 2 


> {2 => ¬ ट) २' १/9 
2; = गिक 1 न न्ट )/ <&2 7 श तत बर) 2 <. ~ €>? धिः 7 धो) धरो १ < ॐ + 7), & पत ह > > 8 0 £ र्‌ =+ > . 
ए ] > क ९. ट ---+ 

4 ४9 ॐ, । ~= 

9 { । 2 त > ) 1 ~+ = ^ ध 

7 (~> ~" य त ०12 [प 46 | श) > त (टन्गा 0 रठ्टं चा द्रः ¢ ( 4 -~ 1 ~ =-= |; 2 व £ छि 7-2-५1 ट. 
, 1 ) 2 / क, र~. 9 । न्च र र / ‰ । - > 
०2-इ- ॐ ः क क्ट § ध ह } ॥* _ 3 ५2 † द क्ख ॐ १९९१-८ 52 7 ¶ /7 ८ = {प ~ छ 


कण क [र 


(“^ 


€2 7 


>^ (~ € 21) € }{-८ -+- 3 5 ३ 


+~ 2 4 = 3 म ६. ध , ~ 3 शि ; ॐ 


छ 6८ / (>). --- ग्ण ह स. > श [ = 2 1 १६८ प-सं 1 उदा 53 
2५. ईश श [ ॐ 9 
ऋ ा-^८-+ ४-> - 6 (त ( ^ 1 ः श 7 {ए (~ तट 


= जवा ^) व्ल / त (र) > वा 
त न हि) न क वय न न ह्न =+ => छ 7 स र~ 7 ८) (= ~ 8 
(>) -ट-3‡ 15 2 1 {71 1 र +-्- ) डर “2 ५, ८ 9 82 3 = | | 


इट ण्‌ः--र ८८, 7 तं 1 0 
215 ~त [3 र) ब. 
३ (~ † <? - चष्टे ट (3) ८2322 ठः {ॐ ~ 


(- । ) ०2 / <>-2 ५) ब पः 5. भूतः १) = ~) 
>> 7- (श ॐ {<~2ॐ = {दः -14 पि ध ९ 2 (2-< ¢1-- 7 0 2 [> व ० ^ [रः <= ) च्ज्ा तठ ~+ ट र श्म = ः छल र 5 क्वि ( €) { ट ५-» ‡ ~ --्ट-ल #2 न्प श्न | = | 
== -- =: {> न चठ, ++ (छ € {च (> प्‌ | ॐ) कड) न *. < ~ + «ज = 5, > ) छठ त वुं 2 द । -- णत ६ ५ | ०५ = ५ = 9 
ध्र < क ५, द्ध ख-€ ) € = 2.0८) ® १.८- 1 ॐअ (क = ए ठ < [६ 6: (णि ~ =. . तर (ॐ ~ €~) ह < क (पो ८ - श न 
ल रक =--तक.7 -" (क ~ | 


अ = 
@-- = 3- शठ दज ) द श्ठर-ख ड [स {६ _- {2 \ ~© ) 3 टीष >> (~¬ ६ ॥ । । ४ 
नि ~ -1 7) ~ >) र कटा) (य+ 2 


% म्य 0 ल्य भ) ८-6-75 ८ 


न 


द्‌ 


{< 
र १, 
ज द 


ट 0 ॐ 
= 1 + 1 क - - 


[1 


~~ 


ट 1 = > 5- 15 ््‌ ; 
ट „} (< 4 र £~ ८ { =, 

{¬} "द ४१ ~ - १ = > + 2 ~ 
2 1 3/4 ठ ~ अ 1 =+ <) 
> 9 (व 1 क, 

४ । कट + न ५“ 
क~? <^ «8 3 रन -ल-ठ7- 
न > 


= 
<---{-=--- 7 


र . र ॐ = छन ठर बार (द = अ | {.६ 4 = घ { (> -> 7 धि ठ 


त च = = = - ॐ 
तद, यद † 3 - उ 3 ऋ गु / 14 9 
5 1 ^ 


€ 
+ (ण्न ~अ) © ०7213 क ८ ~! > = - ८ खि 


ध (“-~-- {~ ॐ 1 (&) }-० ~) -नि १2 -*-3 ८ -2-~- >+ ^~- लनः 


ऋ 7 ०/9) (~. (> } -2 - 
ज 


< 
ढः । {~ = ५2 3 ^¬ ण €) (च्छतर्ठ्ण ८८१ छर 72 2 = -0 ~ == (~> ^ 0 2 शत | 
† न= „१ ~ ~ 
०3 न-पा (= -9 


> दः / 7 ५- ८) (ट [2 | 


११ ~ 


कर ८ क 15 क 
१ षे % 
ग्रः =-* ¬) ४ ज) <) [> -- 2 व ह~ न 7 @> > च | @)-०स् > -7-5: 
धप न ६} (>° सम 


<“ © ->-- इ 


~> { < -- 


4 
1 


न + $ ~~? 
ह 2 (1 न्तः धः । ई € प~ व 5 ४2, 
क्थ 11 1 टट - 1) ~~ € >+ 1 { <अ द > ॐ 


० 22 | 


| 


€> -तव ® ठव +^ ६ न, 


{उ दि क 9 170] ८ 
लठ {¬ न 


2 1} ऊ 1 < ९९ १ 


$^ 


+ भ- (2 ल (र). ^© 
~) (‰ ई न (उ 


| 
> ¢ 
= ~ €> (` ठ (श्ट ॐ 


+ † 
४.7 = ड र {3 गिह 4 
> {~ (~ग. (5 
ष 


{ष _ "(+> {` 
[४8 (8 . 
७2 शं द क्क (र 3 : ट छ < | 
9--बववा-7 0 7 (88 


~ > टे ~ & 
1 न ~ (9 4 
9 
~ 71 ०" ति त (~¬ ए 
न्ट ५ 


६ 


> 


न छे 


[4 द (च [23 4 


ट 


| ॐ 
अ. र 
द दव 1.2 ग्ल प्क 


व 


५... 
+^ _ 1 च्छि) "ठ (ङ 


र =. 


~+ कत्- &फ ~~ 
॥ < 
2: 2 
[= /) 


~ ०" स्प 
तमत तदि > 
€) = ८4 ग्ए् लि श ० > (745 ०7 (3 
¶ त - छण < 2 -(7 -< -छ-- ¬ (० ~ ट) 8 
[ऊ -८८ट र क [1 -> नकिर 2 7 (टः <~ >) -0 1 
१8 = 1 ॐ ~ <~ 
£~ द >> 


[० ८.) > 


=. वृर >^ = 
॥ ह छः ) 


~ 
{टा ८ 


~= 
+" ह 


1 2 


4 ~ 


ङ {1 
८ 


1 ट = ल ५ 
१ >~ ध) 


(> 


=> 


{ |: 
13) । 


3 स्य त-न हम ((हमि- ^ र 
शा-०^ +^ 3 < - ६) {` (2) र 11-21-23 (त ^> 2 6) €>} द {)€_ 1 (जठ ~ % ङ, (४ 5० 


ॐ १, 
2 + टत व ङु 
<=) ० अ ष्ठि 


# ^> 1 
` श्\* } ऊठ 


०) [कत्रः 
> 
१ 


ड 
५ ६, 


<न तुरण 


श {7 
$] 9 


. (~£ 


1 
मिरे, 


> ८ ६5 

¢} 4 (क छ ७1 । = 

4 र म ‰^~2 7.१.३१. 
12 42 ~= कतः =-2. +| 


47 ~“ #1 ¶ 
42 ,) च } 
४ 


[^ 
ह +/7:2 {1 ( ~> 


~ 


गि {ए व्-- ण्‌ # 3 = ८4 ८२) {> 4 
©. “च व 7 (4) चनृरु द (क ‰ % "ठ प 
ॐ , क ८2 ; पि क) ५) च्ण--2- -ढ ¬) + + ठ + | छु) ग्ल क~ 1२2 ¬ (~) ~+ 
6 1 न. 
ऊ) (~) ^ 0 =-> 1 दष्ट १ 11--> 12.८2 
2.7 <2 1 | 5 (ए [॥ 


२ 
१ 
~= 


€< 9) 42 य ॐ 
क्च $ ५4 † च 7 द 
एष्ट (` लकय 7-20-2 € 1 (म 9८2 (र 1 - 0 -व 

८2 _ (>). + 3 च १ (~) धर । ८) छ. , {= -अः 
5 >) ¬ ग, (< : र्ठ क्ट वरन 72 ? 
[= ६ ^ 4 ~> न ए 


न) ह) 75: 
> (2) (म ९.5) 21 ८1 ङ ष 
शन < = । 1 2 


5 ट्ट >. 6४) ५ 


= 
[4 
) > + >^ {717 ~ 


+~ 4) 
र ( 


(2 7ल- = 3 
€^ > 
7 ९८) {2.2 गागर 
1/7 
र 1 
८. + { , (1) 


7 न 
>. (~ र्भ 
९.८ -2 


कठ 77 छ¬) {2 
£ 4 


र्न < =^ ज अः । ^) {क 


छ $ ^ ^ ~ ८ 


स 


ट अ+ (“= (क ण इ 
< र्ट ट} £ प्र- लस् 77 {उ म्दण ~¬ 1 
० "छ _ ७ ) 5 (२. 
ट, 
नप्‌ २ = 
०7 ० 2 क} (~ 


८ / 
द्र &3 >) 1. = ५ 
1 (^, [ए ~> 2 1 > 52. (ख ~). €> श्हठ म ~) 
८ 
<) र 


< ड ) एय = 2 | फ. @ 
1-2-62 [/ 


५ 


7-५-72 €> 7) 42 -) 
= 


= ष +---¬- <~ 
८ .८./ 7 


क 
ला {1 थ्य € यी (¬) ह 


॥१। 


8 (^ 
उ / 


= (>> ठ @© न € & € द ० ~त) ¢ 
८2 + 1 प्ट क - +र 2) 4 ०-2-74 9 ८ र} 4 ए र) {1 ५*“->-< न ॥/ छण (थः 
> ^ ड बण य नध य. नल | 
र्ठ तण + प क 20 (क व+ गक 
= =<) च> त <्प्क्म ८->><्र [5-9- ऋद्ध 2 - €~, ®~--एठठ्क- ता र +7ॐ-2 ¬ = 
४ ^~ ॐ अ ० छथ 15) छ¬), दद) 9 रच त्त = स्य 


[= ध ट ज, १ @- 
ॐ: «2 ॐ € 
ङ (द्म--दन् ट «^ 3 9 > < ह 2 
ल= कु < च्यः तर्य 
> हर्द) यः =“ > क > = ॐ = १, 9 र छ 4 शरि श 


4 


४-7-1८) (1- र्य (9 


=} 1 
4 # 
> +< =¢ ०7 {5 -" बृ ठत 


^~ 


दव 
॥ म 
अ (~ धिः लर (--2 = सय 


(^ \~ 
ठर 4 


(न 


६ 1-7-5८ 
2 _ (रः च | 


¬ 7 र \-८ ~ 
(9 | री) 


7 यल ठ = ॥ ॥ दयन ठ र भ्न 6 © रा ~ 
- - ८1 च 75 ] 
ष्ट 7 नि द, ~ ङ्ध १ १. । 3 € 
\ 6>- 3 ञ््ल 32 ८८- + ॥ र ---- « €> क ^ कः > 


ध) न ~ ट 
८) छ 
स्न ~ टिल ग ¡~ १ क, र 9 {€ } => अरन्य 


0 ८7 क 1 क ग 02 दयन 


न 4.9 हः 
‡-~-- .-भ ~ 


= 
भन्‌ (2) ड 5 (=-= 41 छ, 
2 स 


न्न 


ॐ भ्न {ठ > व 
> = ग (ण 
५. न ॐ 1 ¶ 


> > आयि ॐ ~ 


~ \ < ("च ॐ : - ~ 2 इ. (2 शा ~ < - 316 # 1 + ट्र ,/ 


(८ {2 > 3 < (% ) व ' = 

2) (~प न -=8 ^^ 6 १ 2 -“ {~ £ क या -ग (> श 

८ ५2 ~ = ट 2 ध ~^ 1 
924 2८ < 
/ शि 


८ 6 
र =, 4 


= 5 ॐ ५. 

(% ~ टद < "लाः @ €~ 5 शु छ क क+-~ (त श्ट { क| 

ध 2 ~€ -= 5 < ध्य द्र 3 2 कि <) 9; @) अ = “ क ० १ 2 । 52-> ५४ 7 4 र, 4 
च क 7 च = ल्श ठ श त -= 99, {> [~ हः / ह र < = 


त शको" (5) (क 2 (>+ =¬ तल -श््) न्पू-3 < 
छद ~~~ + [८0 ॐ त 
&2 © 4 = रट प्छ ०2 ॐ 
, ऋ क्‌ } त ध (क -कर ट्छ 4 ६८ द) {5 7 पृ ख + ब्रा = न) (.%- 
८ कन) 2८9 "य न म +" ¬ (क स्व खं = ध) {> 


१ ५ र ध (£ 
2 _ (->-^----¬+ लक्ता डे र) 53 837 
1 (६ 2) {>> ¬ 7 > णः - 2 (5 - ध 


(न+ 171-++-+ €^ (क | / 


(1 रद्र 


~ न ~ + 1 - -7- @ 
<: ८ - -- 


(दः 


+नः ल= €~ ञः > ४ न 


र 


न्न ~> क 1 
2 5 अ ~प) क क. 3 > 


ॐ {ण 5्क प्न ष्ट 1 


टि ११ 
(2 ) > (८) 
(त द्व्य्‌ स्ट ~ - इ. ` । € 7 ओ | 2 र ० छ 


-- 


~3-75 ठे 
क छ 7 चः < - कट 7 ह 


2 


य 


द 8 टस १ [ॐ (ड 
= ~) छन य) + 0 क व्व ह 7 =+ ०, 
क) ॐ नन =-नन - < => 3 त 7 सक ऊक 1 ८- = प्रणश्च म्य ड रर ~भवत 0 ~ 3 


ज दि ॐ = (त = ट) - य - ॐ > ॐ ल्ट क¬ -- > = =+“ षट) £) >> च न, 2 ८ 2 [ > = 83 


२=-7 ज-र्प् = स 3 


2५" ~ - ¬ (कु) +) +1 0 4 षट 


7 (® ) 


४ ~ - स ) त क ==" ¬) > ८: त {रए -- 2 ॥ ए) ८ ¢ ` { न | ध (4 
@) (> >€ 1 तद्र को दय स सर ¬ { च =-= 63 इ ह 7 > ›) -( °. 
४ > न = [4 - १ रक द प & | ¶ ८ )} 1 2. ५ 0 \ = । क 2 [वि 

४ त्‌ । ( । मिः दि : 


४. [7 
} ध्य 


12 (-)-- 7 { „> 


[4 ¬ भ, 
€> >+ अ ) इए 1 
ल $ > 02 {£ ^) ट) । 388 ~ | > < ङ 


# 


हि ~ 
> -@ [स त्र (&न् =+ ~~ 1 म < 


<~९ दश त-क, = {51८ # “¬ 11 क {ठ £ २, र ~ ॐ > _ ५ र १४ ५ 1, 4 ८ म ् = विक ट ~ च ४, # ह ५ > 9) द्र ॥5; छ ~र 
(>) (=> तठ + त वि ¦ कक 0 (0 
4 य: - ड ध्-- प 18 क इ ८ प 1 #।८्‌ [3 4 


ट फ ~. च ¶ = -¬ < * 4 „ द > = ट न 154 म 4 र (2. । ~ 
< न्ध ल {ड सन ह < = €.) ] ह धः (ॐ ॥ ६) भ (9 -9। ८ 4 #¶ 7 ॐ छ 7 {ˆ )/ठ साप्य 5> 4 १ | न्‌ < ~ ष च) ट €>) 


द्द <) (नद 1-८ 3 } > <~ - 


<) न ~ 1 - | € ६.) - ~ ~“ + < च १ {7 (२ 
£; अ ~ {4 9 ४. 4 +=» ८ त द १ (ठक १2 \7?1 -अ) ===~--3 4.0 9 = 


५ 


९) 5 
+ शृ 1 4८ ५ विज. \ 3: <------ २ .¶ £ ) ८ | नः = > कः य 1 2 त स्वी 1 एम > ह । { ल ) । । ् - (द 3, & ्‌ 
4 @ ८) +~ न "2-12-2 । § , व्य; >. 1 ~ [ (= चु - = ~=. ह ४ 4 = ज 4. । 1 ^ 
का 21912 स, र द । इ न्म ¢ न ४ क; ¬ (की 50८० 7 722 © > श (~: द कव ०1 52 तठ 0 


५ :2/ 2: 


< 


† 


ठ ५ ~ + ५ ©. ओ 
2 ~ र र [02 € (न 
५1 द 1 ण 2 7० 


> €2 {~} { 2 ¬ 4 2. ^) ~> ~~ 1-7 


~ > हीः > १-101-18 
1 दु पा) ८? ~ - 


० 


त्त-रटप ए (~ 1 =--- + 
ए; 


~ 


7 --4 (-& 
# - 


व क = + | ल = ॥ 


। 
| 


॥ 


ति 0 ५५ ( 


प 
क रः 


क) । अ+ 3 कन्-- $ 
= ~ क {ठः 4 कः ८ 


द 7 रर स } वचन © = प 


ॐ ~> 


|: र 
-@ 1 >>> >+ यू 


ध 7 = च + न्ट 
47 (न ए ॥ $ ¢ ) 3 + ग 0 ५ कः क ४ ५ क = च य ~त >= {7 --»---- र 
© न्य 2 -6 (= = < र । (4 6 द + = 2 => ए] ट टच (< 
ध क 1 प) 


् 


ट 


+ला (प्र +© 


9० => ज 
=-= 


"क 
1 ५ : १९॥ क| 134 ~) श्ट { 9. 2 {ईष छ श्य ड2-20) 
श. › (तः क 12. नौ ्य ~-- ॥ ८ 2 च - 
ॐ {ृ धट ठ र. 41 +: न ५ न न द 0 ॐ --- += ल 4 + क्ट + ~© 7८ ६ 2 ड 
-ॐ ॐ यणो $ ० दग कुया - 2 *-¬ ब ‡ २ 9 ९.७2 1 । ८ 1 1 (2) ~~ १ ¬ ¢ + ९2 त श = 
= € ५ ^ 2 व > ८2 (छ | । ८ । । 4 
+ २ -- 7 ८59 ) ता कर ए (-, {ण 
-कइ\) > {टा [ठ चद त. 6 1 4 क 
, ॐ ग \ष्¶्यः ॥ ८ ~ द श्ण श ५८. ४ त # कु (क 
© #२१५ 9 १ | £> द ४ 5 टि & ५: 5 । ू ५.५ प ५ क, ठन > ८! भ {5-*/४2 1 €~ 21 9) [9 
क 2. 1 - 1 # ५ ~ 8 7 ° । शफ-<९८ \ ~ 
कच), ९८ \ >>) -& # ९.८ - 4 ~ न १ । 
१ (~ क -, > ज । - < १५४ दाः ट श 4 ई{ 2 <€ ् 1 ॥ 
€> छक" 2.) ^ ~~ कय ४ । ¬ ( ॥ ॥ ह नन 
¬) (2 + ल + € „ 4 ध ( [१ 3 म | र रु = [ 8 || (५ 
©. # च्छ $ + ८\१< < ~ -ल (ज (ल ८55 1 जर- ` ( (८.{£ ॥ < ८ 
>= 9 -- न 4 


कर्य 
= --< 
५ 


(>, + ष्ण [त € छ (>~ 7 ५“ } १6 ^ 


--- द + \ > 5 
ल~ ॥ ग्‌ म \ £~ 17८ ग $) <= € १.१ 
^ अ-रअ्‌ ल (--- शक  ग-०) ९ ९" +~ |) > (= > ८ @# ) < 
< ॥ + ४ च ~ 
५ ) 


~ 


८ 


र रि ) 1 ~ < 21 
४ क्न य -ई +> श + र; ग्ण प 7श्हतार्द्ट शा पर भ ४ ६ १ ~ र - 4 
[इ8 क «८ ई _ ¢ +व्य्न~-ठ ५ ^~ {प ८-> [शि 6 


श ~= ' - पः 
# 9 । >. ~ (न (~ 1 
4 22 <~ > 772 {ए भ 5 ८) तभ ~ = श 15 (¬ ¶ 72. < † ^ (~) $ 
न 2 (~) = श्छ 1: ए ^ - 
> ई = कः 2 ह ॥ श (~>, | र ८ ~> २4 ए द| 4 { ह 1 १ 


1 


६ ठ ४ { <> .^ ॥ ् { 4 / 
८ दीः ; ९ 
८ ५ 


च्व 


~ 1-4-41 (7८ 57 ; ई 


न 


फ़ 2 स + इव -2 =+ 


ङ ण्डः त तर च ॐ. ० 
ह~ >, +> (नेश (८ -2 न्नर &े-ल=्तृर च ~ | 
=+ १ अन 9 | । कक ॐ - = 3027 ज ठ ©. द = 1.3 € छ 3 3 = द > 
~~ द शल्र71 सच > / < र, ४०८ 4 दस £ / ~~ < ट ~ (ड ५ ( = < .: 


१ 4 ~ -- र 0 0 कि ॐ (- नडः र, 
८5 प्-धे (~र-स्ष्ट ८ णण (न न्म; 


, # 


> ह ~ (ति = 
व र > = ए र = 9; = < 
५ 


¢. १, 


१. ६८ / 4 
ङ ~ । - स १० ^~ ~) 6 र 7 #\@ 2 > {दः (4) र 1 ~> ~ 1 
> ई [क  - अ हि = त तर्ज > [~ ह .} ® = ^ - - _~>\-\ ॐ " ध = ५, ^ (~) 
न क नशा > --. 9 ~> 1 ~ 
तै + २ >) = त्प स्व ट क १ ५ ध -पज् ?  -^ 1¬ = 2 १ ८ -€ <^ 1 
छ“ . -६ 3 १. ऋस + $ ~र. ० \ - क छ 


^ ,” 


~~ त च ए € (ल 15-- 15 
("> 5 -, @ | 
# ५ 


+ ^ 


, न न ~ १ (73 + ~ --- > + - ~. । 
य = ~ ल (¬) 4 १. 
| 1 + (6 -@ 5 कतः =^ [८.52 2० 
= दे ग ट / $ * ५ ॥ 1 
{न 2. ८ च मे श्र. 9 1 ~ ह -@ ` 0 8, दः " 1 द 
८ (1 \ = ) त- 1 † (7 1 श छण > } &; 4 € € 2, 8.2) 
29; । | १ ¬+ र ) © ८ [2 | छि +. _ 1.1 € € 7 श 7 ध्र 4 न ये) क ¢ ` गि ) ल्त ऊशर्् {1 ¢ 1/0 ६ 1, 
+ = कि, ~ ~ ~ @ 2 -3 
| ५ 4 । 9 ~ + £ :8 ई2--1 22. -6 ठप ट र 
इ बू९. +$ अरः १ ~ [र त [किन त [व ^ र 9८ + (~ €~“ घ्र ४ 189 ट £ > + 1 1 -& ^ £ ट 
क) .&1- र अ ^ > 7) 1  /~ > <€. > निक = ५ 7) 
(2 4 त †) 4} धवि - ~> ल ६ # ९ 1 । ५ < ¢ : कु (0 
^ 9 न्त < 0 ॥ नश्वसे == { 4 < ^> 


अ.) शा ८4 + 4 


~) 


= ठत 2 >} (छ 2 2२1 र? - .2---) 
~>“ ६. * ६“ ८ 


(~) {ट 5 ^ >, > *-ध 


> 
ग्व -> श र 7 खः 7 ५ (02 < 1 > छठ 
=-= त र दपि ^ छ ल्म ५ १ ए <. - र 
अ= 9 च 1 4 2 | 5 
+ ठु शृ <} -- ४ = 


४ 


2185 न्ध्म 


> > #- = - == 3 + 72 €+ चः ॐ 


¢ . रः ध म 
८3 {>+ ~~ = - इ~. - ह - 2 1 र {, {1 त ` €> त नाम त ॥ 
ई 8 ड 5 न न ट = ॥ व. = । । =, 1 - ॥ | द | न | ५ { = 

र = 1 8 न. न 
त्र) 9) + € इ € # ~ ति ॐ - । 


८ « र ८7 >, > ६) (~> (> सवण ¢ 
< ~ ~ = ८ 4 - 
५ क < ए) 7-- 1 ८) ५ ङ ॐ 
| = छ + # वर्ध / र 
ष्ठत 5 + (&) ८-3-८1 > कः> ॥/ 6 
स्ह =, ~> \ 


न 2 ~ > 6 


क- 
|. 


य कल 4 1 < सक लु 
| 1. दढ ग्र म्ना प्क) न क्‌ कद रुरू दं + 
८2} ६ ; ॐ ष्ठ 2 ० ए 8 ट्र # ‡ 

<^ ^ -) छद # र~ 2 €> (गः ( 8 


४. ॥, 


अ 


~) मव 5 1} 5 “त्वद (2) < अह -लर्रत ~>-2 93 + पः (र) [अङ ~= 
क वि १.2 ५/0 शक 6 अः = ~ 5 ए 2 7 [ए [23 ¢ # 3 
। < ट 
न 02 - रड7- 
=. ८८23-८ ~ 7 प्र) + गि 


ट शवः 23 धर <€ = न) ८93 3 
~ १ ४) नन 3 & ॐ कैः ठ = ( +२.__ 1 : ज । ॐ 3 , भ 3.4 

= 2 1 = -£.4 2 एव न 1 व छत्र २-/ _ ८ ८ 

+ । 


१ 1 डं ० र) (व र्थ्य +^ र्‌ ¬, 
ध्न्यः ॐ ) न {ङ (1 6४77 == ग ु-> 21 र ® र £) # { ८2 
र स व ५ क ( 2 व द 


1 


ब <= ठक का => - {7 > न्ति ष्ट "> +~ > >) ८.८ ~ 
ज ~. { =). त § = 1 बद त) ) % > (त ४ अः = 54 टर 7 & ३ त ~ & रि ८ 1 9, 6 2 
=) [5 ~ 1 (>.= त= ^ (® =+ < < ८ > $ € (द ८ 


- > 2 १३ 
न 3 9 3 ८.) दर +^ 256 <= = -4 


--------------~--------------- न. - 
न => 


१ ~ ~ * ॥ ( छपर र ~ 
> र ~ > ग इ शर अ ट † ल {4 द -) >+ 8 1 > 9? क > । # ८ 2 {ठ ~= € 12317 ठ | च, 
न क| न क ह 2 ग.) १.५ 1 १ {उ > -ण 2 _3 ट भा पा-द ज { ~~ र £ | (4 (=. ~ ^” {~ 74 {4 ८ १ ॥ 
/ क (4 न < ् „= € १ ज व तर न = | ७५.५१. ९ ~ | हम्‌ च्यः 23 ठठ [ सत) “णः श ६2 < # {टा 

--) 24 ८ गर +ल ८ - 1-८-53 ^.) ई) ८) द १ ८72 ) ८- / 9) »^--3 +^ {> {7 टर (7 (न + (¬ {~~ = तत्वा त 4 क~ =. (४ (र | ५ [{ ( 

५१ ५ श्- त हल्ला ठ < "द्मे > नासर ८ >, # ) ~. (ष्ट * {ज च्ण्् (€~ % -- 6 ९ ८१) \./+----<८-ठ ८ .\ते च -<्व्ग्य ॐ 1> 
‡ } 0 4 क, तल (1 $> 7 ठ ऊ (ए र) 3 ९ £ रद 2 ४ 3 “ -- ५ ॐ 5 4 | ४ =` + विन ~ ॥ 

छ क 21 91 2 [क क. तहका श्त 13 : ध र < १ 


श्-ढ 0 1 {1 


€> >¬ लग र € 


र न > ^ ५7 

^ 10 व = 2 न 92 
५ 1 

1८ ~^ 2.-5.5 


(८ ४ ५ एत 3 1; ‡ ४ र) ¢ 
> यः 1 † ‰\ ध) ¶ (२ ^ ¢ । 9 1 - 


{ (6 ॥ ॥ = ठि 
८५ -} (>~ {¬ | ४.1 =< ~~~ तं ्. क 83 =} (5) 9 । 1 2 +^. > ६ 


¢ | १ १, 1 


~) १ ४ 3 £ > 
1 व ० {72 ` 2 1--25१< £ र 


रे 


22) 72 छ) तद 9 = , ऊ £ ---शख्ठ ए 


न 
कि 
= तः ॥ 
आरि 


4 


म = 


क 


० 


क 


व 


तद्ज, १. 


[क 


॥ 


० स 


न 


स 


प्फ रता? 


त सक अ ०. = रजः 


44... + 


॥ ८८. ५.&. २484 


